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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikimi Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për anullimin 

e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA E 

DREJTA PËR TË FITUAR KONTRATA PUBLIKE 
 
 

 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ Anakonda 

Security” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K39003551E , përjashtohet – 

30(tridhjete) muaj (duke filluar nga data 23.06.2022-23.12.2024). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Ra-Mi 

Kompani” shpk, me  NIPT L61327009F, përjashtohet – 24(njëzetekatër) muaj (duke filluar nga 

data 29.09.2022-29.09.2024). 

  
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Klosi-R 

Company” shpk, me  NIPT L72120030I, përjashtohet – 24(njëzetekatër) muaj (duke filluar nga 

data 29.09.2022-29.09.2024).  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “R & R 

Group” shpk, me  NIPT K81415001A, përjashtohet – 24(njëzetekatër) muaj (duke filluar nga data 

04.01.2023-04.01.2025).  
 

 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Arlind 

Dogjani”  shpk, me  NIPT  L82112047J, përjashtohet – 8(tetë) muaj (duke filluar nga data 

28.03.2024-28.11.2024.) 

  

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me 

emër “EMKO”  shpk, me  NIPT  K61424016V, përjashtohet – 15(pesëmbëdhjetë) muaj (duke 

filluar nga data 28.03.2024-28.06.2025.) 

  

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “A.M.E 

2020”  shpk, me  NIPT  K83725201G, përjashtohet –  2 (dy) vjet e 3(tre) muaj (duke filluar nga 

data 28.03.2024-28.06.2026) 
 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “PC 

STORE”  shpk, me  NIPT  L01606034A, përjashtohet –  7(shtatë) muaj e 14 (katërmbëdhjetë) ditë 

(duke filluar nga data 08.04.2024-22.11.2024) 

 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Dumreja - 

2”  shpk, me  NIPT  L13521202F, përjashtohet –  6(gjashtë) muaj (duke filluar nga data 02.05.2024 

-02.11.2024) 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Miki 

Consulting” shpk, me NIPT K87628701K, përjashtohet – 3(tre) muaj (duke filluar nga data 

20.05.2024 -20.08.2024) 

 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Glori 

Projekt” shpk,me NIPT K61317011M, përjashtohet – 18(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar nga 

data 26.06.2024 -26.12.2025) 
 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me 

emër “Loerma” shpk,me NIPT L02928204T, përjashtohet – 3(tre) muaj (duke filluar nga data 

02.07.2024 -02.10.2024) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “CFO 

Pharma” shpk,me NIPT K22305002U, përjashtohet – 6(gjashtë) muaj (duke filluar nga data 

08.07.2024 -08.01.2025) 
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NJOFTIM I APP 
 

  
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit publik, 

koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë që të 

mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

 

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 
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TË DHËNA PËR KARBURANTET 
 

 
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE 

INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

         (Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   dates 05 KORRIK 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

  Kodi  Përshkrimi        Çmimi  Levrimi  

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  888 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  709 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  824 $/Ton  CIF Med  

27101946  
27101947  
27101948  

  
Gazoil 0.1%  

  
786 $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101966  

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

se 0.5 % ndaj peshës  
558 $/Ton  CIF Med  

27101967  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 

peshës  
536 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  578 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  520$/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  860 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  89.09 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   =   FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                           =    FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB NEU  
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DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   datës 08 KORRIK 2024 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
        Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio).   

 

 

 

 

 

 

 

 

  Kodi  Përshkrimi        Çmimi  Lëvrimi  

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  865 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  691 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  807 $/Ton  CIF Med  

27101946  
27101947  
27101948  

  
Gazoil 0.1%  

  
765 $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101966  

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

se 0.5 % ndaj peshës  
547 $/Ton  CIF Med  

27101967  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 

peshës  
530 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  576 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  517 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet      841 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  87.74 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   =   FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                           =    FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB NEU  
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DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   datës 09 KORRIK 2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Kodi  Përshkrimi        Çmimi  Lëvrimi  

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  854 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  677 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  792 $/Ton  CIF Med  

27101946  
27101947  
27101948  

  
Gazoil 0.1%  

  
753 $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101966  

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

se 0.5 % ndaj peshës  
537 $/Ton  CIF Med  

27101967  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 

peshës  
523 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  568 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  505 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet      827 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  86.10 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   =   FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                           =    FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB NEU  
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DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   dates 10 KORRIK 2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
 

 

 

 

 

 
 

  

  Kodi  Përshkrimi        Çmimi  Levrimi  

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  858 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  674 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  794 $/Ton  CIF Med  

27101946  
27101947  
27101948  

  
Gazoil 0.1%  

  
753 $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101966  

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

se 0.5 % ndaj peshës  
534 $/Ton  CIF Med  

27101967  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 

peshës  
519 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  578 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  510 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  827 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  87.08 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   =   FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                           =    FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB NEU  
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DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

   

     (Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   datës 11 KORRIK 2024  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
        Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Kodi  Përshkrimi        Çmimi  Lëvrimi  

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  859 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  678 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  795 $/Ton  CIF Med  

27101946  
27101947  
27101948  

  
Gazoil 0.1%  

  
757 $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101966  

Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

se 0.5 % ndaj peshës  
535 $/Ton  CIF Med  

27101967  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 

peshës  
520 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  584 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  514 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet      831 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  87.32 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   =   FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                           =    FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  =  FOB NEU  

https://www.app.gov.al/
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NJOFTIM  KONTRATË  

PROCEDURA PROKURIMI NË FORMË 

ELEKTRONIKE 
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NJOFTIMI PARAPRAK I 

INFORMACIONIT 
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NJOFTIMI PERIODIK I 

INFORMACIONIT 
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NJOFTIMI PËR PRANINË E NJË 

SISTEMI KUALIFIKIMI 
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NJOFTIMI VULLNETAR I 

TRANSPARENCËS PËR PROCEDURËN 

ME NEGOCIM, PA SHPALLJE 

PARAPRAKE TË NJOFTIMIT TË 

KONTRATËS 
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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 

PUBLIKE 
 

 

 
BASHKIA SHIJAK 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri   Bashkia Shijak  

Adresa   Lagja “Erzen” Shijak 

Tel/Faks -  +35557122152/0692720054  

E-mail    bashkia.shijak@yahoo.com 

Ueb-faqe   www.bashkiashijak.org 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur/Pune  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12304-07-05-2024 

 

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: : Rehabilitimi i rrugeve të brendshme në NJ.AD.Shijak”  

:  

Rikonstruksion i rrugës “Xhemail Sauqeti”  

Rikonstuksion i rrugës së “Grecëve dhe Remillëve”  

Rikonstruksion i rrugës “Fadil Vezi”  

Rikonstruksion i rrugës së “Hoxhëve”   

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  punime germimi 45000000-7,  

 

6. Fondi limit: 62.959.800,83  (gjashtëdhjetë e dy milion e nëntëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e 

tetëqind presje tetëdhjetëetre  ) pa TVSH  . 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24 .07.2024  Ora:10:00 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.bashkiashijak.org/
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BASHKIA MIRDITË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Bashkia Mirdite   

Adresa    Sheshi “Abat Doci” Rreshen  

Tel/Faks  00355 (0)216 2233   

E-mail     bashkia@bashkiamirdite.gov.al     

Ueb-faqe www.bashkiamirdite.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12492-07-09-2024                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Rikonstruksion i Rrugës fshati Jezull, në bashkinë 

Mirditë” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45233140-2 

 

6. Fondi limit: 24 650 725 lekë (njezet e katër milion e gjashtëqind e pesedhjetemije e shtateqind e 

njezet e pese ) Lekë pa Tvsh, me dy vite buxhetimi, të vënë ne dispozicion  nga buxheti i Bashkisë 

Mirditë, 

  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 muaj ose 90 dite 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 30/07/2024 ora 11.00 

 

 

 

 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT  
 

Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa   Rruga “Sami Frasheri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12629-07-09-2024. 

                                                                                                                                                                                                                                                               

4. Objekti i kontratës: “Ngritja e infrastruktures mbështetëse në funksion të kompleksit multi-

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/
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funksional për zhvillimin e sektorëve të ndryshëm të motorizimit, Auto-Moto Park, në Bashkinë 

Elbasan Faza II: Ndërtimi i rrugës “Gjergj Arianiti” dhe rruges “Bexhet Hyti”, Bashkia 

Elbasan.”               

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): - 45000000‐7. 

 

6. Fondi limit: 531,138,766.79 lekë pa TVSH. Programi buxhetor për periudhën 2024-2026, Kodi i 

Projektit 22AD002. Projektet Prioritare – GOA. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave  26/07/2024, Ora 11: 00 

 

 

 

 

 
BASHKIA VLORË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri       Bashkia Vlorë  

Adresa       Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga “Osman Haxhiu” 

Tel/Faks     0692078037   

E-mail        prokurime@vlora.gov.al  

web-faqe   www.app.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur, Punë 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12653-07-10-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion dhe shtesë anësore me 3(tre) kate në 

shkollën 9-vjeçare Lef Sallata ” 

 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

45210000-2; 

 

6. Fondi limit: 155,536,150.00 (njëqind e pesëdhjetë e pesë million e pesëqind e tridhjetë e gjashtë 

mijë e njëqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 9(nëntë) muaj nga 

nënshkrimi i kontratës 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29/07/2024 Ora 10:00 

 

 

 

 

 
BASHKIA MALIQ     

 

1.    Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax  +355 086122026 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com    

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/ 

Personi  Pergjegjes 

Emri    Genci Floqi  

Adresa   Bashkia Maliq 

Tel/Fax  +355 69 44 03 603 

E-mail   g.floqi@gmail.com   

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedure e Hapur /Punë/Sistem elektornik 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Rehabilitim prita malore në infrastrukturën e 

dëmtuar Zëmblak e Plasë”  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-12665-07-10-2024 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  45210000-2 

 

6. Fondi limit :     

66.170.738,1 (gjashtëdhjet e gjashtë milion e njëqind e shtatëdhjet mijë e shtatëqind e tridhjet e tetë presje 

një)lekë pa tvsh 

79.404.885,8 (shtatëdhjet e nëntë milion e katërqind e katër mijë e tetëqind e tetëdhjet e pesë presje 

tetë)lekë me  tvsh 

   

 Likuidimi sipas viteve : 

Viti 2024  28.409.434,2  (njëzet e tetë milion e katërqind e nëntë mjë e katërqind e tridhjet e katër 

presje dy) lek me tvsh 

Viti 2025 50.995.451,6  (pesëdhjet milion e nëntëqind e nëntëdhjet e pesë mijë e katërqind e 

pesëdhjet e një presje gjashtë)lek me tvsh 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurimebashkiamaliq@hotmail.com
https://www.bashkiamaliq.gov.al/
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7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 8 muaj  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  29.07.2024  (d/m/v)   Ora:10:00 

 

 

 

 

 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Universiteti i Sporteve te Tiranes 

Adresa   Rruga “Muhamet Gjollesha” Tirane 

E-mail                         contact@ust.edu.al 

Ueb-faqe:                    www.ust.edu.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur-Punë Publike 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-12687-07-10-2024                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

4. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion i fushës futbollit dhe pistës atletikës dhe rrethimi në 

Universitetin  e Sporteve të Tiranës” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit :Punime Ndërtimi  45210000-2 

 

6. Fondi limit: 124, 644,434 (njëqind e njëzet e katër milion e gjashtëqind e dyzet e katër mijë e 

katërqind e tridhjetë e katër) Lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29.07.2024 Ora 10:00 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.ust.edu.al/
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BASHKIA GRAMSH 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Bashkia Gramsh   

Adresa  Bulevardi “10 korriku” 

Tel/Faks : 069 25 47 334   

E-mail   : edisonshahini1987@yahoo.it 

Ueb-faqe :www.bashkiagramsh.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12718-07-10-2024 

 

4.Objekti i kontratës: "Rikonstruksioni i rrugës Fshati Mashan, Njësia Administrative Kodovjat, 

Bashkia Gramsh";  

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime rrugore 45233140-2 

 

6. Fondi limit : 81,663,419 (tetëdhjetë e një milion e gjashtëqindë e gjshtëdhjetë e tre mijë e 

katërqindë e nëntëmbëdhjetë) lekë pa TVSH 

 Vlera e financimit nga Bashkia Gramsh për vitin 2024 është  në shumën 33,333,333.33 

(tridhjetë e tre milion e treqindë e tridhjetë e tre mijë e treqindë e tridhjetë e tre pikë 33) 

lekë pa TVSH. 

 Vlera e financimit nga Bashkia Gramsh për vitin 2025 është  në shumën 48,330,085 

(dyzetë e tetë milion e treqindë e tridhjetë mijë e tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 7 muaj nga fillimi i 

punimeve (dorëzimi sheshit të punimeve). 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29.07.2024 Ora:10:00 

 

 

 

 

 
BASHKIA GRAMSH 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Bashkia Gramsh   

Adresa  Bulevardi “10 korriku” 

Tel/Faks : 069 25 47 334   

https://www.app.gov.al/
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E-mail   : edisonshahini1987@yahoo.it 

Ueb-faqe :www.bashkiagramsh.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12731-07-10-2024 

 

4.Objekti i kontratës: "Ndërtimi i pritave në bregun e lumit Devoll, në kuadër të mbrojtjes së tokave 

bujqësore, Bashkia Gramsh"; 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndërtimi për prita -45247240‐4 

 

6. Fondi limit : 82,035,740 (tetëdhjetë e dy milion e tridhjetë e pesë mijë e shtatëqindë e dyzet) lekë 

pa TVSH 

 Vlera e financimit për vitin 2024 është në shumën 28,712,509 (njëzetë e tetë milion e 

shtatëqindë e dymbëdhjetë mijë e pesë) lekë pa TVSH 

 Vlera e financimit për vitin 2025 është në shumën 53,323,231 (pesëdhjetë e tre milion e 

treqindë e njëzetë e tre mijë e dyqindë e tridhjetë e një) lekë pa TVSH  

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 5 muaj nga fillimi i 

punimeve (dorëzimi sheshit të punimeve). 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29.07.2024 Ora:10:30 

 

 

 

 

 
BASHKIA GRAMSH 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Bashkia Gramsh   

Adresa  Bulevardi “10 korriku” 

Tel/Faks : 069 25 47 334   

E-mail   : edisonshahini1987@yahoo.it 

Ueb-faqe :www.bashkiagramsh.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12742-07-10-2024 

 

https://www.app.gov.al/
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4.Objekti i kontratës: "Rikonstruksioni Shkollës 9-vjeçare ''Rilindja'' Bashkia Gramsh"; 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45214220 – 8 Punime ndërtimi për shkolla 

8-9 vjeçare. 
 

6. Fondi limit : 92,556,705 (nëntëdhjetë e dy milion e pesëqindë e pesëdhjetë e pesë mijë e shtatëqindë 

e pesë) lekë pa TVSH 

 Vlera e financimit nga Bashkia Gramsh për vitin 2025 është  në shumën 13,883,505.8 

(trembëdhjetë milion e tetëqindë e tetëdhjetë e tre mijë e pesëqindë e pesë pikë 8) lekë 

pa TVSH  

 Vlera e financimit nga Ministria e Arsimit dhe Sportit për vitin 2024 është në shumën 

19,166,666.66 (nëntëmbëdhjetë milion e njëqindë e gjashtëdhjetë e gjshtë mijë e 

gjashtëqindë e gjashtëdhjetë e gjshtë pikë 66) lekë pa TVSH 

 Vlera e financimit nga Ministria e Arsimit dhe Sportit për vitin 2025 është në shumën 

59,506,532.5 (pesëdhjetë e nëntë milion e pesëqindë e gjashtë mijë e pesëqindë e tridhjetë 

e dy pikë 5) lekë pa TVSH. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 8 muaj nga fillimi i 

punimeve (dorëzimi sheshit të punimeve). 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29.07.2024 Ora:11:00. 

 

 

 

 

 
BASHKIA SHKODËR 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Ueb-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12767-07-10-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rikonstruksion shkolla ”Kol Idromeno”.  

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) Kodi CPV: 5214310-6 - Punime ndërtimi 

për shkolla profesionale 

 

6. Fondi limit: 110,942,683 (njëqind e dhjetëmilion e nëntëqind e dyzet e dymijë e gjashtëqind e 

tetëdhjetë e tre) lekë pa tvsh.  

 

7. Burimi i financimit: Buxheti i Bashkisë Shkodër viti 2024 i miratuar me VKB nr. 19, datë 

29.04.2024 ”Për një ndryshim në VKB nr. 55, dt. 29.12.2024 për miratimin e buxhetit të vitit 2024 

dhe programit buxhetor afatmesëm përfundimtar 2024 - 2026 te Bashkisë së Shkodrës“ dhe Buxheti 

i Shtetit sipas  shkreses nga MAS për transferim fondi me nr. 1815/5 prot., dt. 27.03.2024, i detajuar 

si më poshtë: 

-Financimi për vitin 2024 është  50,467,004 lekë pa tvsh, nga të cilat 21,300,337 lekë pa tvsh Bashkia 

Shkodër dhe 29,166,667 lekë pa tvsh MAS. 

-Financimi për vitin 2025 është 60,475,679 lekë pa tvsh, nga të cilat 6,435,138 lekë pa tvsh Bashkia 

Shkodër dhe 54,040,541 lekë pa tvsh MAS4.  

 

8.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbedhjete) muaj. 

 

9. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26/07/2024, ora 11:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DIBËR 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Bashkia Diber   

Adresa    Bulevadi “Elez Isufi” Peshkopi 

Tel/Faks 0683736513   

E-mail              bashkiadiber@gmail.com  

Ueb-faqe www.dibra.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12800-07-10-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare Demir Gashi, 

Bashkia Diber 2024. 
 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pune ndertimi (45000000‐7). 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.dibra.gov.al/
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6. Fondi limit: 118.385.642,5 (Njeqind e tetembedhjete milion e treqind e tetedhjete e pesemije e 

gjashteqind e dyzet e dy presje pese) leke pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: date  26.07.2024   Ora:10:00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALBPETROL SH.A 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri: Albpetrol sh.a   

Adresa: Selia Rruga Fier – Patos, km 7 

Tel/Faks: 03813662 / 034 704 415   

E-mail: prokurimet@albpetrol.al   

Ueb-faqe: www.albpetrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12792-07-10-2024                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Ndërtim-montim i dy RVM -ve 1000 m3 në parkun e 

ri te dekantimit Gorisht me termoizolim për Q.P.N. Gorisht dhe Q.A.SH.N.G Patos 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000 - 2 – Punime ndertimi 

 

6. Fondi limit: 50,534,026.38 (pesëdhjetë milion e pesëqind e tridhjetë e katër mijë e njëzet e 

gjashtë pikë tridhjetë e tetë) lekë pa TVSH  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26/07/2024  Ora 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.albpetrol.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   28/901 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

 

Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa   Rruga “Sami Frasheri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12802-07-10-2024. 

                                                                                                                                                                                                                                                               

4. Objekti i kontratës: “Investime për Infrastrukturën e tregjeve dhe hapësirave tregtare, 

multifunksionale në zona model zhvillimi: Zdrale-Rijetëzimi urban i Pazarit të Shkodrës, Lot A - Rr. 

Hamz Kazazi.”               

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): - 45000000‐7. 

6. Fondi limit: 320,572,544.87 lekë pa TVSH. Financimi i këtij objekti është parashikuar në 

programet buxhetore për periudhën 2024-2026, Kodi Output: 22AA401. Projekte Prioritare – GOA. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 18 muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave  29/07/2024, Ora 11: 00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Bashkia Durrës   

Adresa Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Faks 052 22 23 10    

E-mail info@durres.gov.al   

Ueb-faqe www.durres.gov.al   

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/
mailto:info@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e Hapur, Punë.  

 

3.  Numri i referencës së procedurës/Lotit:  REF-12832-07-11-2024 

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: Ndërtim shkolla 9 vjeçare "Met Hasa” 

  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Emërtimi dhe identifikimi i  Kodi 

CPV- Punime ndërtimi për shkolla 8-9 vjeçare 45214220-8. 

 

6. Fondi limit: 241.896.945 (dyqind e dyzet e një milion e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 

nëntëqind e dyzet e pesë) Lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) 

muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29.07.2024, ora 10.00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa   Rruga “Sami Frasheri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12847-07-11-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                          

4. Objekti i kontratës: “Krijimi i parqeve tematike ne funksion te evokimit te vlerave kulturore 

rajoni 2: Parku Tematik Kulturor, "Tirana Art Garden (Lot 1 -Infrastruktura)”.  

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): - 45000000‐7. 

6. Fondi limit: 370.958.536,93 Lekë pa TVSH. Programi buxhetor për periudhën 2024-2026, Kodi i 

Projektit 24AD401. 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/
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7.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 18 muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave  30/07/2024(d/m/v)   Ora 11: 00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE TE ARSIMIT DHE 

ÇERDHES KORÇË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Ndërmarja e Sherbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Cerdhes  

Adresa Rruga: Dhimitrer Denasi Korçë 

Tel/Faks  +355693041112-- +35582243007  

E-mail  vasjantona@hotmail.com  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur” Punë 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF -12885-07-11-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Meremetimi i institucioneve Arsimore 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Restaurime – kodi 45454100-5 

 

6. Fondi limit: 24,083,301.88 (njëzet e katër miljon  e tetëdhjet e tre mijë e treqind e një mijë pikë 

tetëdhjet e tetë) lek pa tvsh 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 muaj nga data e 

nenshkrimit te kontrates 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29.07.2024 ora 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLËS SË PARË LUSHNJË 

https://www.app.gov.al/
mailto:vasjantona@hotmail.com


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   31/901 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri   Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Lushnjë.   

Adresa    Lagjja “Çlirimi”  Rruga “ Qemal Stafa” Lushnjë 

Tel/Faks   035223622  

 

E-mail     GjykataAdministrativeLushnje@gjykata.gov.al  

 

Ueb-faqe www.gykata.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur Punë  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-12888-07-11-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                      

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksioni i Ambienteve të Gjykatës 

Administrative të Shkallës së Parë Lushnjë” 

  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Materiale të ndryshme ndërtimi (44190000‐

Punë ndërtimore (45000000‐7);, Punimet për ndërtime të plota ose të pjesshme (45200000‐9); 

 

6. Fondi limit: 13,750,000 (trembëdhjetë  milion e shtatëqind e pesëdhjetë  mije) lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 (dy) muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave; 30/07/2024  Ora: 10.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSTITUTI I MJEKËSISË LIGJORE 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri        Instituti i Mjekësisë Ligjore   

Adresa        Rr. Dibrës nr.370 

Tel/Faks      ___________________________   

E-mail         info@mjekesialigjore.gov.al  

Ueb-faqe     www.mjekesialigjore.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF- 12884-07-11-2024                                                                                                                                                                                                                                                                                

https://www.app.gov.al/
http://www.gykata.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   32/901 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Ndërtimi i dhomës frigoriferike kufomambajtëse 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000-2 

 

6. Fondi limit: 99,891,705 Lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga momenti i 

nënshkrimit të kontratës 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29/07/2024  (d/m/v)   Ora: 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOMITETI OLIMPIK KOMBËTAR SHQIPTAR  
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri :       Komiteti Olimpik Kombetar Shqiptar   

Adresa :     Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik “Feti Borova”, nr.5, Tiranë 

Tel/Faks :   +355694898373  

E-mail :      enxhi.gjeci@nocalbania.org.al  

Ueb-faqe :  www.nocalbania.org.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur, pune, ndermjet kufirit te ulet dhe nen kufirin 

e larte monetar, me mjete elektronike 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:        REF-12350-07-08-2024                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Ndertim studion polifunksionale dhe multimediale 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45000000-7 

 

6. Fondi limit:  27,736,855.91 (njezet e shtate milione e shtateqind e tridhjete e gjashte mije e   

teteqind e pesedhjete e pese pike nentedhjete e nje)  Lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 30.07.2024   Ora: 10:00 

 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.nocalbania.org.al/
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BASHKIA E TIRANËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 

Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur”  

 

3. Objekti i prokurimit: “Rikualifikim i Bllokut që Kufizohet nga Rruget “Mahmut Allushi” - 

“Ramazan Lici”- “Muhamet Deliu” - “Sotir Caci”. 

 

4. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000-2, Punime ndërtimi. 

 

5. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-12430-07-08-2024 

 

6. Fondi limit: 463,828,584.15 (katërqind e gjashtëdhjetë e tre milion e tetëqind e njëzet e tetë mijë 

e pesëqind e tetëdhjetë e katër pikë pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

7. Burimi i financimit: me burim financimi të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2024 miratuar me 

VKB Nr.36, datë 28.03.2024, për një ndryshim në VKB Nr.125, datë 22.12.2023 “Për miratimin 

e programit buxhetor afatmesëm 2024-2026 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për 

vitin 2024” (i ndryshuar). 

 

8. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 14 (katërmbëdhjetë) muaj. 

 

9. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 

Data:   24 / 07 / 2024, Ora: 10:00 

 

 

 

 

 
BASHKIA PËRMET 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri      Bashkia Përmet   

https://www.app.gov.al/
mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/
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Adresa      Sheshi “Abdyl Frashëri”, kati i IV 

Tel/Faks   +35581322254   

E-mail       info@bashkiapermet.gov.al  

Ueb-faqe   http://www.bashkiapermet.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur – Punë, prokurim elektronik 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12374-07-08-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rikonstruksion i Shkollës 9-Vjeçare “Meleq Gosnishti” 

Përmet 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45214220-8 - Punime ndërtimi për shkolla 

8-9 vjeçare  

 

6. Fondi limit: 103 642 065,51 (njëqind e tre milion e gjashtëqind e dyzet e dy mijë e gjashtëdhjetë e 

pesë presje pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

- Nga buxheti i Shtetit për vitin 2024 në vlerën: 31 666 666,66 (tridhjetë e një milion e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e gjashtë) 

lekë pa TVSH dhe për vitin 2025 në vlerën: 55 503 620 (pesëdhjetë e pesë milion e pesëqind e tre 

mijë e gjashtëqind e njëzet) lekë pa TVSH.  

- Nga të ardhurat e Bashkisë për vitin 2025 në vlerën: 16 471 778,85 (gjashtëmbëdhjetë milion e 

katërqind e shtatëdhjetë e një mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e tetë presje tetëdhjetë e pesë) lekë pa 

TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 (gjashtë) muaj nga data 

e dorëzimit të sheshit të ndërtimit. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25.07.2024  Ora: 11:00  

 

 

 

 

 
BASHKIA MIRDITË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Bashkia Mirdite   

Adresa    Sheshi “Abat Doci” Rreshen  

Tel/Faks  00355 (0)216 2233   

E-mail     bashkia@bashkiamirdite.gov.al     

Ueb-faqe www.bashkiamirdite.gov.al  

https://www.app.gov.al/
http://www.bashkiapermet.gov.al/
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2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12465-07-08-2024                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Ndërtim ura dhe prita lumore në bashkinë Mirditë” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): punime ndertimi / CPV 45000000-7 

 

6. Fondi limit: 14 763 925 lekë (katërmbëdhjetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tremije e 

nëntëqind e 25) pa Tvsh, me tre vite buxhetimi, të vënë ne dispozicion  nga buxheti i Bashkisë Mirditë, 

  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 muaj ose 90 dite 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 30.07.2024 (d/m/v)   Ora:10.00 

 

 

 

 
AGJENCIA KOMBËTARE E UJËSJELLËS KANALIZIME 

 

1.   Emri dhe adresa e Autoritetit  /  Entit Kontraktor:  

Emri       Agjencia Kombëtare e Ujësjellës Kanalizime  

Adresa       Rruga “Sami Frashëri”, Nr.4, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Faks    0694602136 

E-mail       Doris.Mecani@akuk.gov.al 

Ueb-faqe   www.akuk.gov.al 

 

2.   Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur, me mjete elektronike / Punë 

 

3.   Numri i referencës së procedurës: REF - 12475-07-08-2024 

 

4.   Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) 45000000 -7 – Punë ndërtimi 

 

5.   Objekti i kontratës: Ndërtim Ujësjellësi Rajonal nga burimet e Përroit të Lopës dhe Gurrave  

      të Ketës Faza II, Bashkia Klos 

 

6.   Fondi limit:  289,594,400 (dyqind e tetëdhjetë e nëntë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e katër  

      mijë e katërqind) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

7.   Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 18 (tetëmbëdhjetë) muaj  

 

8.   Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Datë 29.07.2024  Ora 11.00 

https://www.app.gov.al/
http://www.akuk.gov.al/
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PROCEDURATË HAPURA MALLRA 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 

TIRANË 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Drejtoria  e Përgjithshme e Pastrimit dhe Gjelbërimit    

Adresa Rruga “5 Maji”, Tiranë  

Tel/Faks ___________________   

E-mail   albo.kalaja@gmail.com/dppgj@tirana.al 

Ueb-faqe ___________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur -Mall , me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12470-07-08-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Pjese Kembimi, Goma, Bateri dhe Filtra” 

 

5. Fondi limit: 11 700 000 (njemebedhjete milion e shtateqind mije) Lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjete) dite nga 

data e lidhjes se kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24.07.2024   Ora:11:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ECO TIRANA 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Eco Tirana sha  

Adresa   Tirane, Rruga Don Bosko ish parku i autobusave    

Tel/Faks  +355 4 4330250   

E-mail    info@eco-tirana.al  

Web-faqe  www.eco-tirana.al  

Personi/at 

përgjegjës 

për 

prokurimin: 

Kleant Novi kleant.novi@eco-tirana.al 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@eco-tirana.al
http://www.eco-tirana.al/
mailto:kleant.novi@eco-tirana.al


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   38/901 

(emri, e-

mail)  

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur, mbi kufirin e larte monentar  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12176-07-04-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje makine fshese e re 

 

5. Fondi limit: 19.198.234 (nëntëmbëdhjetë milion e njëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e dyqind e 

tridhjetë e katër) Lekë pa tvsh, ekuivalente ne 191.370 (njeqind e nentedhjete e nje mije e treqind 

e shtatedhjete) Euro me kurs kembimi 100.32 (referuar Bankes se Shqiperise date 04.07.2024) 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga nenshkrimi i 

kontratës deri në 31.10.2024 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.08.2024 Ora: 13.00  

 

 

 

 

 

 

 
ECO TIRANA 

 

1.  Name and address of the Contracting Authority/ Entity  

Name  Eco Tirana sha   

Address Tirane, Rruga Don Bosko ish parku i autobusave    

Tel/Fax 044330250 

E-mail  info@eco-tirana.al   

Website address  www.eco-tirana.al  

 

2.    Type of procurement procedure: Open Procedure over the upper monetary limit 

 

3. Reference number of procedure / lot: REF-12176-07-04-2024 

 

4. Object of the contract/framework agreement: Purchase of new sweeper vehicle 

 

5. Limit Fund: 19.198.234 (nineteen million one hundred and ninety-eight thousand two hundred 

and thirty-four) ALL excluding VAT, equivalent to 191.370 (one hundred and ninety-one thousand 

three hundred and seventy) Euro with an exchange rate of 100.32 (referred to the Bank of Albania 

on 04.07.2024) 

 

6.  Duration of the contract. Framework Agreement or deadline for its execution:  from the date of 

signing the contract until 31.10.2024. 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@eco-tirana.al
http://www.eco-tirana.al/
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7. Deadline for the submission and opening of bids: 12.08.2024  Time: 13.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RTSH 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Drejtoria e Përgjithshme e Radio Televizionit Shqiptar   

Adresa  Rr: Ismail Qemali , Nr:11 Tiranë  

Tel/Faks  +355 4227745     

E-mail   info@rtsh.al 

Ueb-faqe  www.rtsh.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure e hapur – Mallra ,me mjete elektronike 

 

3. Numri i referencës së procedurës:  REF-12489-07-08-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Karburanti (gazoil 10ppm) dhe Benzine pa 

Plumb për nevojat e RTSH per 12 muaj “  

 

 -Gazoil 10 ppm – 125,420 litra. 

 -Benzine pa plumb – 2,000 litra. 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP 

 

Karburante - 09100000-0 

Karburant Diesel – 09134100-8 

Benzine pa plumb – 09132100-4 

 

6. Fondi limit: 19,999,914.8 ( nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

nëntëqind e katërmbëdhjetë pikë tetë) Lekë pa TVSH. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e 

nenshkrimit te kontrates  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24/07/2024  Ora: 10:00 . 
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BASHKIA KAVAJË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Kavajë 

Adresa Bulevardi "Josif Budo" 

Tel/Fax 055 800808 

Personi Përgjegjës Romina Kala 

E-mail Romina.Kala@bashkiakavajë.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiakavajë.gov.al 

 
  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur Mbi Kufirin e Larte Monetar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12525-07-09-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje mjete te renda pune per Sherbimet Publike 

 

5. Fondi limit: 20,833,333 (njezet milion e teteqind e tridhjete  e tre mije  e treqind e tridhjete e tre) 

lekë pa TVSH  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 dite 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09.08.2024   Ora: 10:00 

 
 

 

 

 

 

 
KAVAJE MUNICIPALITY 

 
1.Name Kavaje Municipality 

address Boulevard "Josif Budo" 

Phone/Fax 055 800808 

The person in charge Romina Kala 

E-mail Romina.Kala@bashkiakavajë.gov.al 

Website www.bashkiakavajë.gov.al 

 

2.Type of procurement procedure: Open Above the Upper Monetary Limit 

 

https://www.app.gov.al/
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3.Procedure/Lot reference number: REF-12525-07-09-2024 

 

4.Object of the contract / Framework Agreement: Purchase of heavy work tools for Public Services 

 

5.Fund limit : 20,833,333 (twenty million eight hundred thirty three thousand three hundred thirty 

three) ALL without VAT 

 

6.Duration of the contract/framework agreement or deadline for its implementation: 20 days 

 

7.Deadline for submission and opening of offers: 09.08.2024  Time: 10:00 

 
 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL VLORË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri                     Spitali   Rajonal  Vlore   

Adresa                      Lagja  “ Partizani” 

Tel/Faks                    033 / 222 657 

E-mail                      spitalivlore@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe                  http://www.spitalirajonalvlore.gov.al/ 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur - Mallra  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 12542-07-09-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Furnizim dhe vendosje Aparat Okulistik per 

vitrektomine per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore” 

 

5. Fondi limit: 15 788 334  (pesembedhjete milione e shtateqind e tetedhjete e tete mije e treqind e 

tridhjete e kater ) Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 dite  nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26/07/2024 Ora:10:00 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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DREJTORIA RAJONALE E OSSH TIRANË 

 
1. 1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

 

Emri       Drejtoria  Rajonale  e  OSSH  Tirane   

Adresa        Rr. Reshit Petrela, Perballe  Dispanserise, Tiranë 

Tel/Faks     0694140752 

E-mail        zhuljeta.bektashi@ossh.al  

Ueb-faqe    www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e larte monetar / Mallra 

 

3.  Numri i referencës së procedurës: REF -12592-07-09-2024 

 

4. Objekti i kontratës: “Blerje matesa lidhje te re, likujdim anomalish, verifikime sisteme matje me 

kerkese klienti dhe/ose plane OSSH, ne sistem matje, perfshire aksesoret e nevojshem” 

 

5.  Fondi limit: Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: : 274,539,086 (dyqind e shtatedhjete e kater 

milion e peseqind e tridhjete e nente mije e tetedhjete e gjashte) Leke pa TVSH ose: konvertuar ne 

2,736,088.2  (dy milion e shtataqind e tridhjete e gjashte mije e tetedhjete e tete pike dy )Euro based 

on the exchange rate on 09.07.2024 (1 EUR = 100.34 ALL).. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj:  90 (nentedhjete) dite 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Date 09.08.2024  Ora 11.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REGIONAL DIRECTORATE OF OSSH SH.A TIRANA 
 

1. Name and address of the contracting authority:  

Regional  Directorate  of  OSSH sh.a  Tirana 

 

2. Address: Rr. Reshit Petrela, In front of the Dispensary, Tirana 

 

Tel/Faks     0694140752 

E-mail       zhuljeta.bektashi@ossh.al  

Ueb-pagewww.oshee.al 

 

3. Type of procurement procedure: “Open procedure on the high threshold” via electronic way – 

Goods 

 

https://www.app.gov.al/
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Reference number of procedure: REF -12592-07-09-2024 

 

4. Object of the contract/framework agreement: Purchase of meters, new connections, anomaly 

liquidation, measurement system verifications upon client request and/or OSSH plans, in the 

measurement system, including the necessary accessories 

 

5. Limit Found: 274,539,086 (two hundred seventy four million and five hundred and thirty nine 

thousand and eighty six) Leke without  VAT or: converted to the value of 2,736,088.2  (two 

million seven hundred thirty six thousand eighty eight point two)Euro based on the exchange 

rate on 09.07.2024 (1 EUR = 100.34 ALL). 

 

6. Duration of the framework contract / agreement or deadline for its implementation: 90 (ninety) 

days  from the entry into force of the contract. 

 

7. Deadline for submission and opening of bids: 09.08.2024 Hour: 11.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DIVJAKË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri         Bashkia Divjakë   

Adresa         Lagjia nr.2 

Tel/Faks      0371 22081   

E-mail         bashkia.divjakë@gmail.com  

Ueb-faqe     www.bashkiadivjakë.net  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” 

 

3. Numri i referencës së procedurës / Lotit: “Blerje mjete transporti, mjete gërrmimi dhe mjete 

nivelimi, për nevojat e Bashkisë Divjakë” REF-12590-07-09-2024 

 

Loti I-rë: “Blerje mjete transporti (dy kamiona, tre kamionçina dhe një kamion me vinç)” REF-

12594-07-09-2024 

 

Loti II-të: “Blerje mjete gërrmimi (një eskavator amfib, një eskavator me goma, një minieskavator 

dhe një fadromë)” REF-12596-07-09-2024 

 

Loti III-të: “Blerje mjete nivelimi (një rrul dhe një grejder)” REF-12601-07-09-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje mjete transporti, mjete gërrmimi dhe mjete 

nivelimi, për nevojat e Bashkisë Divjakë”, i ndarë në lote si mëposhtë: 

 

https://www.app.gov.al/
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Loti I-rë: “Blerje mjete transporti (dy kamiona, tre kamionçina dhe një kamion me vinç)” 

 

Loti II-të: “Blerje mjete gërrmimi (një eskavator amfib, një eskavator me goma, një minieskavator 

dhe një fadromë)” 

 

Loti III-të: “Blerje mjete nivelimi (një rrul dhe një grejder)” 

 

5. Fondi limit: 120,023,332 (njëqind e njëzetë milion e njëzetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e dy) 

lekë pa Tvsh, nga e cila: 113,906,666 (njëqind e trembëdhjetë milion e nëntëqind e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa Tvsh nga Granti dhe 6,116,666 (gjashtë milion e njëqind 

e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa Tvsh nga të Ardhurat. 

 

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë është 

1,196,166 (një milion e njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) euro 

pa TVSH. Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 09.07.2024 

është 100.34. 

1.  

2. E ndarë në lote si mëposhtë: 

3.  

Loti I-rë: “Blerje mjete transporti (dy kamiona, tre kamionçina dhe një kamion me vinç)” me fond 

limit: 42,373,333 (dyzetë e dy milion e treqind e shtatëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë 

pa Tvsh, nga e cila: 41,190,000 (dyzetë e një milion e njëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh nga 

Granti dhe 1,183,333 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa 

Tvsh nga të Ardhurat. 

 

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë për Loti I-

rë: “Blerje mjete transporti (dy kamiona, tre kamionçina dhe një kamion me vinç)” është: 422,298 

(katërqind e njëzetë e dy mijë e dyqind e nëntëdhjetë e tetë) euro pa TVSH. Kursi zyrtar i këmbimit 

sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 09.07.2024 është 100.34. 

 

Loti II-të: “Blerje mjete gërrmimi (një eskavator amfib, një eskavator me goma, një minieskavator 

dhe një fadromë)” me fond limit: 68,616,666 (gjashtëdhjetë e tetë milion e gjashtëqind e 

gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa Tvsh nga Granti. 

 

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë për Loti 

II-të: “Blerje mjete gërrmimi (një eskavator amfib, një eskavator me goma, një minieskavator dhe një 

fadromë)” është: 683,842 (gjashtëqind e tetëdhjetë e tre mijë e tetëqind e dyzetë e dy) euro pa TVSH. 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 09.07.2024 është 

100.34. 

 

Loti III-të: “Blerje mjete nivelimi (një rrul dhe një grejder)” me fond limit: 9,033,333 (nëntë milion 

e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa Tvsh, nga e cila: 4,100,000 (katër milion e 

njëqind mijë) lekë pa Tvsh nga Granti dhe 4,933,333 (katër milion e nëntëqind e tridhjetë e tre mijë 

e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa Tvsh nga të Ardhurat. 

 

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë për Loti 

III-të: “Blerje mjete nivelimi (një rrul dhe një grejder)” është: 90,027 (nëntëdhjetë mijë e njëzetë e 
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shtatë) euro pa TVSH. Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 

09.07.2024 është 100.34. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

 

Për Loti I-rë: “Blerje mjete transporti (dy kamiona, tre kamionçina dhe një kamion me vinç)” është 

2 muaj nga momenti i nënshkrimit të kontratës. 

 

Për Loti II-të: “Blerje mjete gërrmimi (një eskavator amfib, një eskavator me goma, një 

minieskavator dhe një fadromë)” është 7 muaj nga momenti i nënshkrimit të kontratës. 

 

Për Loti III-të: “Blerje mjete nivelimi (një rrul dhe një grejder)” është 2 muaj nga momenti i 

nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

Data: 09/08/2024 (d/m/v) ora 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik www.app.gov.al                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MUNICIPALITY DIVJAKE 
 

1. Name and address of the Contracting Authority/ Entity:  

Name         Municipality Divjakë  

Address        Lagjia no. 2 

Tel/Fax         0371 22081   

E-mail          bahkia.divjakë@gmail.com  

Web-site      www.bashkiadivjakë.net 

 

2. Type of procurement procedure: "Open procedure above the upper monetary limit" 
 

3. Reference number of procedure / lot: "Purchase of means of transport, digging tools and leveling 

tools, for the needs of the Municipality of Divjakë" REF-12590-07-09-2024 

 

Lot I: "Purchase of means of transport (two trucks, three pick-up trucks and a truck with a crane)" 

REF-12594-07-09-2024 

 

Lot II: "Purchase of excavating equipment (an amphibious excavator, a wheeled excavator, a mini-

excavator and a fadrom)" REF-12596-07-09-2024 

 

https://www.app.gov.al/
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Lot III: "Purchase of leveling tools (a roller and a grader)" REF-12601-07-09-2024 

 

4. Object of the contract/framework agreement: "Purchase of means of transport, digging tools and 

leveling tools, for the needs of the Municipality of Divjakë", divided into lots as follows: 

 

Lot I: "Purchase of means of transport (two trucks, three pick-up trucks and a truck with a crane)" 

 

Lot II: "Purchase of excavating equipment (an amphibious excavator, a wheeled excavator, a mini-

excavator and a fadrom)" 

 

Lot III: "Purchase of leveling tools (a roller and a grader)" 

 

5. Limit fund: 120,023,332 (one hundred and twenty million twenty-three thousand three hundred 

and thirty-two) ALL without VAT, of which: 113,906,666 (one hundred and thirteen million nine 

hundred and six thousand six hundred and sixty-six) ALL without VAT from the Grant and 6,116,666 

(six million one hundred and sixteen thousand six hundred and sixty-six) ALL without VAT from the 

Income.  

 

The value of the Limit fund in the international currency Euro according to the exchange rate of the 

Bank of Albania is 1,196,166 (one million one hundred ninety-six thousand one hundred sixty-six) 

euros without VAT. The official exchange rate according to the Bank of Albania on 09.07.2024 is 

100.34. 

 

Divided into lots as follows: 
 

Lot I: "Purchase of means of transport (two trucks, three pick-up trucks and one truck with a crane)" 

with limited fund: 42,373,333 (forty-two million three hundred and seventy-three thousand three 

hundred and thirty-three) ALL without VAT, of which: 41,190,000 (forty-one million one hundred 

and ninety thousand) ALL without VAT from the Grant and 1,183,333 (one million one hundred and 

eighty-three thousand three hundred and thirty-three) ALL without VAT from Income. 

 

The value of the Limit fund in the international currency Euro according to the exchange rate of the 

Bank of Albania for Lot I: "Purchase of means of transport (two trucks, three pick-up trucks and one 

truck with a crane)" is 422,298 (four hundred and twenty-two thousand two hundred and ninety-eight) 

euros without VAT. The official exchange rate according to the Bank of Albania on 09.07.2024 is 

100.34. 

 

Lot II: "Purchase of excavating equipment (an amphibious excavator, a wheeled excavator, a mini-

excavator and a fadrom)" with limit fund: 68,616,666 (sixty-eight million six hundred and sixteen 

thousand six hundred and sixty-six) ALL from Grant. 
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The value of the Limit fund in the international currency Euro according to the exchange rate of the 

Bank of Albania for Lot II: "Purchase of excavating equipment (an amphibious excavator, a wheeled 

excavator, a mini-excavator and a fadrom)" is 683,842 (six hundred and eighty-three thousand eight 

hundred and forty-two) euros without VAT. The official exchange rate according to the Bank of 

Albania on 09.07.2024 is 100.34. 

 

Lot III: "Purchase of leveling tools (a roller and a grader)" with limit fund: 9,033,333 (nine million 

thirty-three thousand three hundred and thirty-three) ALL excluding VAT, of which: 4,100,000 (four 

million one hundred thousand) ALL without VAT from the Grant and 4,933,333 (four million nine 

hundred and thirty-three thousand three hundred and thirty-three) ALL without VAT from the 

Income. 

 

The value of the Limit fund in the international currency Euro according to the exchange rate of the 

Bank of Albania for Lot III: "Purchase of leveling tools (a roller and a grader)" is 90,027 (ninety 

thousand twenty-seven) euros without VAT. The official exchange rate according to the Bank of 

Albania on 09.07.2024 is 100.34. 

 

6. Duration of the contract/framework agreement or deadline for its implementation:  

 

For Lot I: "Purchase of means of transport (two trucks, three pick-up trucks and one truck with a 

crane)" is 2 months from the moment of signing the contract. 

 

For Lot II: "Purchase of excavating equipment (an amphibious excavator, a wheeled excavator, a 

mini-excavator and a fadrom)" is 7 months from the moment of signing the contract. 

 

For Lot III: "Purchase of leveling tools (a roller and a grader)" is 2 months from the moment of 

signing the contract. 

 

7. Deadline for submission and opening of offers:  

Date: 09/08/2024 (d/m/v) Time 10:00 am 

Place : Electronic procurement www.app.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

TIRANË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik  

Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

E-mail:            prokurime.dprrnp@tirana.al 

Ueb-faqe:  dpn2.tirana.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar, marrëveshje kuadër me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12616-07-09-2024                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Materiale për rrjetin e ndriçimit  Unaza e Madhe” 

 

5. Fondi limit: 67,227,080 (gjashtëdhjetë e shtatë milion e dyqind e njëzet e shtatë mijë e tetëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

 

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë është 

672,136 (gjashtëqind e shtatëdhjet e dy mijë e njëqind e tridhjet e gjashtë) euro pa TVSH. 

 

Kursi i kembimit i datës 09.07.2024 është 100.02 Lekë  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga lidhja e kontratës/ 

kontratave deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor sipas kërkesës, në bazë të 

marrëveshjes kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.08.2024   Ora:10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

GENERAL DIRECTORATE OF ROADS AND PUBLIC LIGHTING 

 
1. Name and address of the Contracting Authority/Entity: 

Name:   General Directorate of Roads and Public Lighting  

Address:  "5 Maji" Street, Tirana 

E-mail: procurement.dprrnp@tirana.al 

Website:  dpn2.tirana.al  

 

https://www.app.gov.al/
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2. Type of procurement procedure: Open above the upper monetary limit , framework agreement with 

an economic operator where all conditions are defined, with a 12-month term. 

 

3. Procedure/Lot reference number: REF-12616-07-09-2024                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

4. Object The contract / Agreement Framework : " Materials for the Great Ring lighting network" 

 

5. Limit fund : 67,227,080 ( sixty seven one million two hundred and twenty seven one thousand 

and eighty ) ALL without VAT . 

 

The value of the limit fund in the international euro currency according to the exchange rate of the 

Bank of Albania is 672,136 (six hundred and seventy-two thousand one hundred and thirty-six) euros 

without VAT. 

The exchange rate on 09.07.2024 is 100.02 Lek 

 

6.  The duration of the contract/framework agreement or the deadline for its implementation: From 

the conclusion of the contract/contracts until meeting the needs of the contracting authority 

according to the request, based on the framework agreement. 

 

7. Deadline for submission and opening of offers: 12.08.2024   Time: 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri            Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve   

Adresa       Rr. Zef Serembe (ish Brigada e Mbeshtetjes Rajonale), Tirane 

Tel/Faks     0355 42 54 541/122 Fax 00 355 422 82 92    

E-mail        info@ dpbsh.gov.al  

Ueb-faqe    www.dpbsh.al 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur-Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12630-07-09-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje pajisje për komunikimin dhe monitorimin 

elektronik” për DPB 

 

 

5. Fondi limit: 12’441’666.67 (dymbëdhjetë milion e katërqind e dyzetë e një mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   50/901 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 120 ditë 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25/07/2024   Ora:10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Spitali Universitar i Traumes 

Adresa Ruga “Lord Bajron”, Laprake, Tirane 

Tel/Faks 04 453 2225 

E-mail spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi përgjegjës për prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentian.halilaj@sut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedure e hapur mbi kufirin e larte monetar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12740-07-10-2024 

 

Nr. / Loti Nr. Reference 

1 REF-12744-07-10-

2024 

2 REF-12747-07-10-

2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje oksigjen mjekësor (oksigjen lëng dhe gaz) për 

SUT”, për një periudhë 24 mujore e ndare në dy- lote 

 

LOTI 1 – “Furnizim me Oksigjen të lëngshëm  për përdorim mjekësor për një periudhë 24 mujore” 

 

LOTI 2 – “Furnizim me Oksigjen Gaz për përdorim mjekësor për një periudhë 24 mujore” 

 

6. Fondi limit i procedurës: 23,146,560 (njëzet e tre milionë e njëqind e dyzet e gjashtë mijë e 

pesëqind e gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH ose fondi limit në Euro (sipas kursit të këmbimit i datës 

09.07.2024 nga BSH): 230,681.28 (dyqind e tridhjetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e një pik 

njëzet e tetë) Euro Pa TVSH. 

 

LOTI 1 – Furnizim me Oksigjen të lëngshëm  për përdorim mjekësor, për një periudhë 24 mujore 

https://www.app.gov.al/
mailto:spitalitraumes@shendetesia.gov.al
mailto:gentian.halilaj@sut.gov.al
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Fondi limit i lotit 1: 22,939,200 (njëzet e dy milionë e nëntëqind e tridhjetë e nëntë mijë e dyqind) 

lekë pa TVSH, ose fondi limit ne Euro (sipas kursit të këmbimit i datës 09.07.2024 nga BSH): 

228,614.70 (dyqind e njëzet e tetë mijë e gjashtëqind e katërmbëdhjetë pik shtatë) Euro Pa TVSH 

 

LOTI 2 – Furnizim me Oksigjen Gaz për përdorim mjekësor, për një periudhë 24 mujore 

Fondi limit i lotit 2: 207,360 (dyqind e shtatë mijë e treqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH, ose 

fondi limit ne Euro (sipas kursit të këmbimit i datës 09.07.2024 nga BSH): 2,066.57 (dy mijë 

gjashtëdhjetë e gjashtë pik pesëdhjetë e shtatë) Euro Pa TVSH  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (Njëzet e katër) muaj 

duke filluar nga data e lidhjes se marrëveshjes kuadër.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.08.2024   Ora:10:00 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

UNIVERSITY HOSPITAL OF TRAUMA 
 

1.  Name and address of the Contracting Authority  

Name   University Hospital of Trauma  

Address  Str. “Lord Bajron”, Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  04 453 2225 

E-mail  spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Responsible Person for procurement  

Gentian Halilaj  

Email : gentian.halilaj@sut.gov.al 

 

2.  Type of procurement procedure: – Open procedure on high monetary limit- GOODS 

 

3. Procedure / Lot reference number: REF-12740-07-10-2024 

Nr. / Loti Nr. Reference 

1 REF-12744-07-10-

2024 

2 REF-12747-07-10-

2024 

 

 

4. Object of contract/ Framework Agreement: “Purchase of medical oxygen (liquid and gas oxygen) 

for SUT", for a period of 24 months divided into two lots 

 

LOT 1 – Supply of Liquid Oxygen for medical use for a period of 24 months 

https://www.app.gov.al/
mailto:gentian.halilaj@sut.gov.al
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LOT 2 – Supply of Oxygen Gas for medical use for a period of 24 months 

 

5. Limit fund: 23,146,560 (twenty-three million, one hundred forty-six thousand, five hundred sixty) ALL 

without VAT or limit fund in Euro (according to the exchange rate of date 09.07.2024 from BoA): 

230,681.28 (two hundred thirty thousand, six hundred eighty-one point two eight) Euro without VAT 

 

LOT 1 – Supply of Liquid Oxygen for medical use for a period of 24 months 

Limit Fund of Lot 1: 22,939,200 (twenty-two million, nine hundred thirty-nine thousand, two hundred) 

ALL without VAT or limit fund in Euro (according to the exchange rate of date 09.07.2024 from BoA): 

228,614.70 (two hundred twenty-eight thousand, six hundred fourteen point seven) Euro without VAT 

 

LOT 2 – Supply of Oxygen Gas for medical use for a period of 24 months 

Limit Fund of Lot 2: 207,360 (two hundred seven thousand, three hundred sixty) ALL without VAT or 

limit fund in Euro (according to the exchange rate of date 09.07.2024 from BSH): 2,066.57 (two 

thousand and sixty-six point five seven) Euro without VAT 

 

6. Duration of the contract/framework agreement or term for its implementation: 24 (twenty-four) months 

starting from the date of signing the contract.  

 

7. Last term for submission and opening of bids: 12.08.2024 at 10:00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH ELBASAN 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Drejtoria Rajonale e OSSH, Elbasan   

Adresa: Rr. “Kadri Abdihoxha” , “lagja 28 Nentori” Elbasan 

Tel/Faks:0694142219  

E-mail:altin.musollari@oshee.al 

Ueb-faq:  www.oshee.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur, mbi kufirin e larte monetar” me mjete elektronike, 

mallra.  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-12758-07-10-2024 

 

4. Objekti i kontratës: “Blerje kabllo fuqie dhe aksesore ndihmes”. 

 

5. Fondi limit: 99.999.961 ( nentedhjete e nente milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e 

nenteqind e gjashtedhjete e nje) leke pa TVSH. 

https://www.app.gov.al/
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- 996.810 (nenteqind e nentedhjete e gjashte mije e teteqind e dhjete) Euro pa TVSH sipas nivelit te 

kembimit zyrtar dt. 10.07.2024 te Bankes se Shqiperise (1 EUR = 100.32) lek) 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 90 (nentedhjete ) dite nga nenshkrimi i 

kontrates 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Date: 14.08.2024  Ora: 09:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

REGIONAL  DIRECTORATE  OF  OSSH  ELBASAN 
 

1.Name and address of the contracting authority 

 

 Name         Regional  Directorate  of  OSSH  Elbasan 

Address      Rruga. “Kadri Abdihoxha” , “lagja 28 Nentori” Elbasan              

Tel/Faks     06941 42 219 

E-mail        altin.musollari@oshee.al  

Ueb-page    www.oshee.al 

 

2. Type of procurement procedure:  “Open, above the upper monetary limit” via electronic way,  – 

Goods 

 

3. Reference number of procedure / lot:  REF-12758-07-10-2024 

 

4. Object of the contract / framework  agreement Purchase of power cables with accessories 

 

5. Limit Found:  :  

-  99.999.961 (ninety nine million nine hundred ninety nine thousands nine hundred sixty one )  

million) lek without VAT. 

-  996.810(nine hundreds nighty six thousands and eight hundreds and ten)Euro without VAT 

according  to official exchange rate dt 10.07.2024 of the Bank of Albania  (1 EUR = 100.32ALL). 

 

6. Duration of the framework contract / agreement or deadline for its implementation: 90 (ninety) 

days  from the entry into force of the contract. 

 

7. Deadline for submission and opening of bids:  Date   14.08.2024, Time 09:00,  

Official website of the Public Procurement Agency, www.app.gov.al. 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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BASHKIA ELBASAN 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri        Bashkia Elbasan  

Adresa        Rruga Qemal Stafa, Elbasan 

Tel/Faks     (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246)   

E-mail        bashkiaelbasan@elbasani.gov.al  

Ueb-faqe    www.elbasani.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur – Marrëveshje Kuadër. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-12783-07-10-2024 

                          

4. Objekti i kontratës: “Blerje pajisje mobilerie per shkollat “Konstandin Kristoforidhi”, shkollën 

“Onufri” dhe shkollën “Hamit Mullisi”,  Marrëveshje Kuadër - me nje operator ekonomik ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

5. Fondi limit: 12’367’174 (dymbëdhjetëmilion e treqind e gjashtëdhjetë e shtatëmijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e katër) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit për vitin  2024.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj   
 

7- Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: data  26.07.2024, ora 10:00  

Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik:     

http://www.app.gov.al 

 

Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP - së 

(www.app.gov.al). 

 

 
 
 

 

 
 

 

BASHKIA DIVJAKË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri         Bashkia Divjakë   

Adresa         Lagjia nr.2 

Tel/Faks      0371 22081   

E-mail         bashkia.divjakë@gmail.com  

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Ueb-faqe     www.bashkiadivjakë.net  
 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur” 
 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12861-07-11-2024                                                                                                                                                                                                                                                                                
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale elektrike për ndriçimin e rrugëve viti 

2024” 
 

5. Fondi limit: 13,173,620 (trembëdhjetë milion e njëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e 

njëzetë) lekë pa Tvsh, nga e cila: 11,416,667 (njëmbëdhjetë milion e katërqind e gjashtëmbëdhjetë 

mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa Tvsh nga Granti dhe 1,756,953 (një milion e 

shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e tre) lekë pa Tvsh nga të Ardhurat. 
 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 (dyzetë e pesë) ditë 

nga momenti i nënshkrimit të kontratës. 
 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

Data: 29/07/2024 (d/m/v) ora 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik www.app.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI I TIRANËS 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri   UNIVERSITETI I TIRANËS 

Adresa  Blv. “Dëshmorët e kombit”, Sheshi “Nënë Tereza”, Tiranë 

Tel/Fax  -  

E-mail  skerdi.dafa@unitir.edu.al  

Ueb Faqe www.unitir.edu.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur, mbi kufirin e lartë monetar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës:  REF-12839-07-11-2024 

 

4. Objekti i kontratës: Laboratori i integruar i mediave digitale. 

 

5. Fondi limit: 38,274,000 (tridhjetë e tetëmilion dyqind e shtatëdhjetë e katërmijë) Lekë pa TVSh 

ose 381,709 (treqind e tetëdhjetë e njëmijë e shtatëqind e nëntë) Euro pa TVSh, vënë në dispozicion 

nga buxheti i AKKSHI-së. 

 

Kursi i këmbimit i përdorur datë 05.07.2024 i BSh: 100,27 Lek/Euro. 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.unitir.edu.al/
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6.  Kohëzgjatja e kontratës/ ose afati për zbatimin e saj: 90 ditë 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.08.2024 ;  Ora: 11:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITY OF TIRANA 
 

1.   Name and address of the Contracting Authority/ Entity  

Name   UNIVERSITY OF TIRANA 

Address Blv. “Dëshmorët e kombit”, “Mother Tereza” Square, Tirana 

Tel/Fax  -  

E-mail  skerdidafa@unitir.edu.al  

Website address  www.unitir.edu.al 

 

2.     Type of procurement procedure:  Open Procedure, above the higher monetary threshold-

goods - by electronic means. 

Based on article 39 of the LPP, the Contracting Authority has decided to develop the 

procurement procedure without dividing it into lots, since the equipment required to be 

supplied and installed are of the same nature, which must be connected and integrated with 

each other, to create a multimedia laboratory that will serve for teaching-research-scientific 

work. So, the articles have similarity in functionalities, and are available from many economic 

operators in the market, and not only from one manufacturer, this has been proven by previous 

similar procedures in volume and size, carried out during the last years in CA. 
 

3.  Reference number of procedure / lot (s):  REF-12839-07-11-2024 

 

4.   Object of the contract/framework agreement: Integrated digital media laboratory 

 

5.  Total Limit Fund: 38,274,000 (thirty eight million two hundred seventy four thousand) ALL 

exluding VAT, or 381,709 (three hundred eighty one thousand seven hundred and nine) Euro 

exluding VAT, made available from the AKKSHI budget. 

The exchange rate used date 05.07.2024 of BoA: 100,27 Lek / Euro. 
 

6.   Duration of the contract Framework Agreement or deadline for its execution: 90 days. 

 

7.  Deadline for the submission and opening of bids: 12.08.2024; Time 11:00. 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.unitir.edu.al/
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MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:   Ministria e Mbrojtjes 

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 

E-mail:  sekprokurime@mod.gov.al 

Faqja në internet: http://www.mod.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur – mbi kufirin e lartë monetar”, (prokurim 

publik me mjete elektronike). 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-12842-07-11-2024. 

 

4. Objekti i kontratës: “Blerje materiale të shërbimit të ndërlidhjes”, për nevoja të Repartit Ushtarak 

nr. 6640. 

 

5. Fondi limit: 25,624,189 (njëzetë e pesë milion e gjashtëqind e njëzetë e katër mijë e njëqind e 

tetëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare Euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë është 

255,424.53 (dyqind e pesëdhjetë e pesë mijë e katërqind e njëzet e katër pikë pesëdhjetë e tre) Euro 

pa TVSH. 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë datë 10.07.2024 është 1 Euro – 100.32 lekë. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës: 1 muaj ose 30 (tridhjetë) ditë.                                              

Ose 

duke filluar nga lidhja e kontratës  me përfundim brenda 30 (tridhjetë) ditëve kalendarike.     

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)  12.08.2024, Ora: 10:00. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

MINISTRY OF DEFENSE 
 

1. Name and address of the Contracting Authority/Entity: 

Name:   Ministry of Defense 

Address:   Rr. of Dibra, former United School, Tirana 

https://www.app.gov.al/
mailto:sekprokurime@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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Tel/Fax:   042 226 601/2/3 1320, 1095 

E-mail:   sekprokurime@mod.gov.al 

Website:   http:// www .mod.gov.al  

 

2. Type of procurement procedure : "Open procedure - above the upper monetary limit", (public 

procurement by electronic means). 

 

3. Procedure reference number: REF-12842-07-11-2024. 

 

4. Object of the contract: "Material purchase of the liaison service", for the needs of the Military 

Department no. 6640. 

 

5. Limit fund: 25,624,189 (twenty-five million six hundred and twenty-four thousand one hundred 

and eighty-nine) ALL without VAT . 
 

The value of the limit fund in the international currency Euro according to the exchange rate of the 

Bank of Albania is 255,424.53 (two hundred fifty five thousand four hundred twenty four point fifty 

three) Euro without VAT. 

The official exchange rate according to the Bank of Albania dated 10.07.2024 is 1 Euro - 100.32 

ALL. 

 

6.  Contract duration: 1 month or 30 (thirty) days.                                              

or starting from the conclusion of the contract and ending within 30 (thirty) calendar days .     
 

7. Deadline for submission and opening of offers: (d/m/y)  12.08.2024, Time: 10:00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:     Operatori i Blerjeve të Përqendruara sh.a   

Adresa:    Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, nr.3, Tiranë 

E-mail:     marsida.mihalcka@obp.al    

Ueb-faqe: www.obp.gov.al   

Universiteti Politeknik Tirane 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”, nëpërmjet 

marrëveshjes kuadër, me disa operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara.  

 

3. Numri i referencës së procedurës së prokurimit: REF-12895-07-11-2024 

 

    Lot 1 : REF-12901-07-11-2024 

https://www.app.gov.al/
mailto:sekprokurime@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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    Lot 2 : REF-12905-07-11-2024 

 

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje karburanti” ndarë në  lote si më poshtë: 

Loti 1 “Furnizim me lëndë djegëse diesel (Gazoil)” 

Loti 2 “Furnizim me lëndë djegëse për automjete benzine pa plumb”  

 

5. Fondi limit: 65 680 997 (gjashtëdhjetë e pesë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë mijë e nëntëqind 

e nëntëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH ose 654 715 (gjashtëqind e pesëdhjetë e katër mijë e 

shtatëqind e pesërmbëdhjetë) Euro pa TVSH ndarë në  lote si më poshtë: 

 

Loti 1 “Furnizim me lëndë djegëse diesel (Gazoil)”, me fond limit: 64 426 000 (gjashtëdhjetë e 

katër milion e katërqind e njëzet e gjashtë mijë) lekë pa TVSH ose 642 205 (gjashtëqind e dyzet 

e dy mijë e dyqind e pesë) Euro pa TVSH.   

 

Loti  2 “Furnizim me lëndë djegëse për automjete benzine pa plumb”, me fond limit: 1 254 997 

(një million e dyqind e pesëdhjetë e katër mijë  e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë)  lekë pa TVSH  

ose 12 510 (dymbëdhjetë mijë e pesëqind e dhjetë) Euro pa TVSH.  

        

       (Kursi i këmbimit sipas Bankës se Shqiperise me datë 10.07.2024 eshte 100.32)  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

 

Loti 1 “Furnizim me lëndë djegëse diesel (Gazoil)”, me afat të marrëveshjes kuader deri në 36 

muaj  

Loti  2 “Furnizim me lëndë djegëse për automjete benzine pa plumb”, me afat të marrëveshjes 

kuader deri në 36 muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Datë  12.08.2024 ,   Ora: 11:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATOR THE SHOPPING THE CENTERED JSC 

 
1. Name and address of the Contracting Authority/Entity: 

Name:     Operator The shopping THE centered JSC   

Address:   Boulevard "Dëshmorët e Kombit", no. 3, Tirana 

Email:        marsida.mihalcka@obp.al 

Website:    www.obp.gov.al   

 

https://www.app.gov.al/
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2. Type of procurement procedure: "Open procedure above the upper monetary limit", through the 

framework agreement, with several economic operators, where all conditions are defined.  

 

3. Reference number of the procurement procedure: REF-12895-07-11-2024 

    Lot 1 : REF-12901-07-11-2024 

    Lot 2: REF-12905-07-11-2024 

 

4. Object of the contract / Framework Agreement: " Purchase fuel ” separated IN  LOTS HOW 

MORE below : 

 

Lot 1 " Supply of materials diesel fuel ( Gazoil )" 

Lot 2 " Supply of materials FUEL ABOUT vehicles unleaded gasoline " 

 

5. Fund limit : 65 680 997 (sixty-five million six hundred and eighty thousand nine hundred and 

ninety-seven) Lek excluding VAT or 654 715 (six hundred and fifty-four thousand seven hundred 

and fifteen) Euro excluding VAT divided IN  LOTS HOW MORE below : 

 

Lot 1 " Supply of materials diesel fuel ( Gazoil )", with limit fund: 64 426 000 ( sixty four million 

four hundred and twenty six thousand ) ALL without VAT or 642 205 ( six hundred and forty 

two one thousand two hundred and five ) Euros without VAT. 

 

Lot 2 " Supply of materials FUEL ABOUT vehicles unleaded gasoline ", with limit fund: 1 254 

997 ( one million two hundred and fifty four one thousand nine hundred and ninety - seven ) ALL 

without VAT or 12,510 ( twelve one thousand five hundred and ten ) Euro without VAT. 

        

     ( Course The RATE according to Bank of Albania on 10.07.2024 is 100.32 ) 

 

6. The duration of the contract/framework agreement or the deadline for its implementation: 

 

Lot 1 " Supply of materials diesel fuel ( Gazoil )", with deadline THE agreement FRAMEWORK 

UP in 36 months  

Lot 2 " Supply of materials FUEL ABOUT vehicles unleaded gasoline ", with a deadline THE 

agreement FRAMEWORK UP in 36 months  

 

7. Deadline for submitting and opening bids:  Date 12.08.2024, Time: 11:00 

 

 

 

 
 

 

 

 

UNIVERSITETI POLITEKNIK TIRANË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Universiteti Politeknik i Tiranes   

Adresa  “Nene Tereza”, nr. 4, Tirane 

https://www.app.gov.al/
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Tel/Faks   

E-mail   aderaldo.mema@yahoo.com  

Ueb-faqe www.upt.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  E hapur  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12934-07-11-2024 

 

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje pajisje kompjuterike per nevoja te UPT” 

 

5. Fondi limit: 14,797,100 (katermbëdhjetë milion e shtateqind e nentedhjete e shtate mije e njeqind) 

lekë (pa TVSH). 
 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 ditë nga lidhja e 

kontratës 
 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12/08/2024   Ora:10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:  Operatori i Blerjeve të Përqendruara   

Adresa: Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, nr. 3, Tiranë 

E-mail:  sektori_mallrat@obp.al 

 

 Ueb-faqe:  www.obp.al  

  

2.Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur”(mall)  marrëveshje kuadër me disa 

operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, ku për çdo lot do të përcaktohet një 

operator ekonomik fitues. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve): REF-12939-07-11-2024 

 

 Numri i referencës së Lotit I: REF-12941-07-11-2024 

 

 Numri i referencës së Lotit II: REF-12943-07-11-2024 

 

 Numri i referencës së Lotit III: REF-12945-07-11-2024 

 

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje materiale kancelarie e ndarë në 3 lote: 

https://www.app.gov.al/
http://www.obp.al/
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 Loti I "Materiale Kancelarie me bazë letre"  

 Loti II  "Materiale Kancelarie të tjera zyre"  

 Loti III "Blerje letër"  

 

5. Fondi limit i marrëveshjes kuadër: Blerje materiale kancelarie e ndarë në 3 lote me fond limit të 

përgjithshëm të marrëveshjes kuadër në vlerën: 10,374,396.46 (dhjetë milion e treqind e shtatëdhjetë 

e katër mijë  e treqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë pikë dyzet e gjashtë) Lekë pa TVSH i ndarë në 

lote si më poshtë vijon: 

 

 Fondi limit për Lotin I "Materiale Kancelarie me bazë letre" me fond limit të përgjithshëm të 

marrëveshjes kuadër në vlerën 2,893,433.76 (dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e katërqind 

e tridhjetë e tre pikë shtatëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH. 

 

 Fondi limit për Lotin II  "Materiale Kancelarie të tjera zyre" me fond limit të përgjithshëm të 

marrëveshjes kuadër në vlerën  1,692,292.43 (një milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e dy mijë  e 

dyqind e nëntëdhjetë e dy pikë dyzet e tre) Lekë pa TVSH. 

 

 Fondi limit për Lotin III "Blerje letër" me fond limit të përgjithshëm të marrëveshjes kuadër në vlerën 

5,788,670.27 (pesë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e  gjashtëqind e shtatëdhjetë pikë njëzet 

e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Deri në 24 muaj nga data 

e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. Lëvrimi/dorëzimi i mallit për secilin lot  do të bëhet brenda 30 

ditëve nga data e lidhjes së kontratës brenda marreveshjes kuader. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data:  29.07.2024   Ora 11:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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PROCEDURATË HAPURA SHËRBIME 
 

 

DREJTORIA  RAJONALE TIRANE E OSSH SH.A 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Drejtoria  Rajonale Tirane e OSSH sh.a   

Adresa  Rruga “Reshit Petrela” Perballe Dispanserise, Tiranë 

Tel/Faks 0694140752   

E-mail   zhuljeta.bektashi@ossh.al  

Ueb-faqe www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur sherbime – Marreveshje Kuader, mbi kufirin 

e lartë monetar” (me mjete elektronike). 

 

3.  Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12265-07-05-2024 

 

4.  Objekti i kontratës: Riparim i Transformatorëve deri 1.8 MVA per tension TM/TU 

 

5.  Fondi limit: 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 196,448,400  (njeqind e nenetedhjete e gjashte milion e 

katerqind e dyzet e tete mije e katerqind) leke pa TVSH ose: konvertuar ne 1,959,194 (nje milion 

e nenteqind e pesedhjete e nente mije e njeqind e nentedhjete e kater) euro pa TVSH bazuar ne 

kursin e kembimit date 05.07.2024 (1 Euro= 100.27) 

 

6.   Kohëzgjatja e kontratës, afati për zbatimin e saj: 12 (Dymbedhjete) muaj nga nenshkrimi i 

Kontrates/Marreveshjes Kuader. 

 

7.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: data 07/08/2024    ora 11:00 

 

 

 

 
 

 

 

REGIONAL DIRECTORATE TIRANË OF  OSSH SH.A 
 

1.  Name and address of the Contracting Authority/ Entity  

Name:                         Regional Directorate Tiranë of  OSSH sh.a                            

Address:                      Reshit Petrela Street in front of the Dispensary, Tirana 

Tel:                              0694140752 

E-mail:                        zhuljeta.bektashi@ossh.al 

Website address:  www.oshee.al 

https://www.app.gov.al/
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2. Type of procurement procedure: Open procedure services - Framework Agreement over the upper 

monetary limit (Electronic) 

 

3. Reference number of procedure: REF-12265-07-05-2024 

 

4. Object of the contract/framework agreement: Repair of TM / TU Power Transformer with power 

up to 1.8 MVA 

 

5. Limit Fund:  

 

196,448,400 ALL (one hundred and ninety six million and four hundred forty eight thousand and 

four hundred) ALL without VAT or converted to 1,959,194 (one million nine hundred and fifty-nine 

thousand one hundred and ninety four) based on the exchange rate date 05.07.2024 (1 Euro=100.27 

Lek) 

 

6.  Duration of the contract: 12 (Twelve) months from signing the Framework Contract / Agreement 

 

7. Deadline for the submission and opening of bids: 07/08/2024 Time: 11:00 

 

 

 

 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT (AKSHI). 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit (AKSHI).  

Adresë: “Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë.  

Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 4. 2277764 

E-mail & faqja në internet:   info@akshi.gov.al 

Personi i kontaktit: prokurime@akshi.gov.al 

 

Mbështetur në Ligjin Nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, dhe në VKM Nr 285 dt. 

19.05.2021 “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” i ndryshuar. 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar” (Elektronike). 

 

3. Objekti i kontratës “Përmirësimi i Infrastrukturës së Çelsave Publik PKI”, me fondet e Buxhetit 

të Shtetit. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-12442-07-08-2024 

5.    Fondi limit 499,800,000 (katërqind e nëntëdhjete e nënte milione e tetëqind mije) Lekë pa Tvsh 

ose 4,985,536 (katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e tridhjetë e gjashtë) 

Euro pa TVSH. 

https://www.app.gov.al/
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Vlera  e Implementimit: 451,800,000 (katërqind e pesëdhjete e një milione e tetëqind    mije) 

Lekë pa TVSH. 

Vlera   e Mirëmbajtjes: 48,000,000 (dyzetë e tetë milione)  Lekë pa TVSH.  . 

 Kursi i këmbimit i përdorur: 100.25 ALL/EURO 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 9 muaj implementim dhe 24 muaj 

mirëmbajtje nga nënshkrimi i kontratës. 

 

7.  Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 09.08.2024 ora 13:00. 

  

 

 

 
NATIONAL AGENCY FOR INFORMATION SOCIETY (NAIS). 

 

1. Name and address of the contracting authority: 

National Agency for Information Society (NAIS). 

Address: "Rruga Papa Gjon Pali II", No.3, Tirana. 

Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax. +355 (0) 4. 2277764 

E-mail & website: info@akshi.gov.al 

Contact person: procuration@akshi.gov.al 

Based on Law No. 162/2020 "On Public Procurement" as amended, and in VKM No. 285 dt. 

19.05.2021 "On the approval of Public Procurement Rules" amended. 

 

2. Type of procurement procedure: "Open Procedure above the upper monetary limit" (Electronic). 

 

3. The object of the contract "Improvement of the Infrastructure of Public Keys PKI", with funds 

from the State Budget. 

 

4. Procedure reference number: REF-12442-07-08-2024 

 

5. Limit fund 499,800,000 (four hundred ninety-nine million eight hundred thousand) Lek excluding 

VAT or 4,985,536 (four million nine hundred eighty-five thousand five hundred and thirty-six) Euro 

excluding VAT. 

Implementation Value: 451,800,000 (four hundred fifty one million eight hundred thousand) Lek 

without VAT. 

Maintenance Value: 48,000,000 (forty eight million) Lek excluding VAT. . 

 Exchange rate used: 100.25 ALL/EURO 

 

6. Duration of the contract or deadline for execution: 9 months of implementation and 24 months of     

maintenance from the signing of the contract. 

7. Deadline for submission of offers or requests for participation: date 09.08.2024 at 13:00. 

 

https://www.app.gov.al/
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AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT (AKSHI). 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit (AKSHI).  

Adresë: “Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë.  

Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 4. 2277764 

E-mail & faqja në internet:   info@akshi.gov.al 

Personi i kontaktit: prokurime@akshi.gov.al 

 

Mbështetur në Ligjin Nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, dhe në VKM Nr 285 dt. 

19.05.2021 “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” i ndryshuar. 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar” (Elektronike). 

 

3. Objekti i kontratës “Sistemi i Kontrollit dhe Vlerësimit të Sigurisë Kibernetike për Autoritetin 

Kombëtar për Sigurinë Kibernetike”, me fondet e Buxhetit të Shtetit, fondet e parashikuara nga 

vetë institucioni përfitues. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-12462-07-08-2024 

 

5.    Fondi limit 151,199,546 ( njeqind e pesedhjete e nje milione e njeqind e nentedhjete e nente 

mije e peseqind e dyzete e gjashte) Leke pa TVSH ose 1,508,225 (një milion e pesëqind e tetë 

mijë e dyqind e njëzetë e pesë) Euro pa TVSH. 

• Vlera e Implemtentimit: 119.999.640 (njeqind e nentembedhjete milione e nenteqind e 

nentedhjete e nente mije e gjashteqind e dyzete) Leke pa Tvsh. 

• Vlera e Mirembajtjes: 31.199.906 (tridhjete e nje milione e njeqind e nentedhjete e nente 

mije e nenteqind e gjashte) Leke pa Tvsh  . 

 Kursi i këmbimit i përdorur: 100.25 ALL/EURO 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 muaj implementim dhe 24 muaj 

mirëmbajtje nga nënshkrimi i kontratës. 

 

7.  Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 09.08.2024 ora 13:00. 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@akshi.gov.al
mailto:prokurime@akshi.gov.al


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   67/901 

NATIONAL AGENCY FOR INFORMATION SOCIETY (NAIS). 
 

1. Name and address of the contracting authority: 

National Agency for Information Society (NAIS). 

Address: "Rruga Papa Gjon Pali II", No.3, Tirana. 

Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax. +355 (0) 4. 2277764 

E-mail & website: info@akshi.gov.al 

Contact person: procuration@akshi.gov.al 

Based on Law No. 162/2020 "On Public Procurement" as amended, and in VKM No. 285 dt. 

19.05.2021 "On the approval of Public Procurement Rules" amended. 

 

2. Type of procurement procedure: "Open Procedure above the upper monetary limit" (Electronic). 

 

3. The object of the contract "Cyber Security Control and Evaluation System for the National 

Authority for Cyber Security", with funds from the State Budget, funds provided by the beneficiary 

institution itself. 

 

4. Procedure reference number: REF-12462-07-08-2024 

 

5. Limit fund 151,199,546 (one hundred and fifty one million one hundred and ninety nine thousand 

five hundred and forty six) Lek excluding VAT or 1,508,225 (one million five hundred eight thousand 

two hundred and twenty five) Euro excluding VAT. 

• Value of Implementation: 119,999,640 (one hundred and nineteen million nine hundred and ninety-

nine thousand six hundred and forty) Lek without VAT. 

• Maintenance Value: 31,199,906 (thirty one million one hundred and ninety nine thousand nine 

hundred and six) Lek without VAT. 

 Exchange rate used: 100.25 ALL/EURO 

 

6. Duration of the contract or deadline for execution: 6 months of implementation and 24 months of 

maintenance from the signing of the contract. 

 

7. Deadline for submission of offers or requests for participation: date 09.08.2024 at 13:00. 

 

 

 

 
 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

https://www.app.gov.al/
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Adresa   Rruga “Sami Frashëri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur mbi kufirin e larte monetar, marreveshje kuader me disa 

operatore. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve REF- 12477-07-08-2024 

Numri i referencës së Lotit 1:  REF-12481-07-08-2024    

Numri i referencës së Lotit 2:  REF-12483-07-08-2024    

Numri i referencës së Lotit 3:  REF-12485-07-08-2024  

Numri i referencës së Lotit 4:  REF-12487-07-08-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mbështetje për programin (Projektim, mbikqyrje, 

kolaudim) PO”: Shërbimi i mbikëqyrjes së punimeve, i ndarë në 4 Lote. 

- Loti 1: “Shërbimi i mbikqyrjes së punimeve per “Ndertimi i infrastruktures se modeleve te 

integruara ne zona me potencial zhvillimi, rigjenerim urban i hapesirave publike, premonada, 

bulevarde, sheshe, nderhyrje ne zona turistike, etj.” 

 

- Loti 2: “Shërbimi i mbikqyrjes së punimeve për “Ngritja e  infrastruktures arsimore te Kolegjit te 

Europes”, etj.” 

 

- Loti 3: “Shërbimi i mbikqyrjes së punimeve për “Mbeshtetje per infrastruktures akomoduese te 

KQZ, investime pilot për transformimin e  infrastrukturës se sherbimeve  dhe rritjes se standartit 

te jetes ne komunitet , transformimi i infrastrukturës akomoduese në kampuset rajonale të arsimit 

profesional ,Krijimi i parqeve tematike ne funksion te evokimit te vlerave kulturore, etj..” 

 

- Loti 4: “Shërbimi i mbikqyrjes së punimeve për “Ndërhyrje e Integruar për fuqizimin e potencialit 

turistik në zonat natyrore, nderhyrje per rehabilitim dhe transformim mjedisor, peisazhit urban 

dhe natyror, rderhyrje per rigjenerimin urban, mbrojtje detare, trajtim ujrash ne zonen bregdetare 

, Përmirësimi i Infrastrukturës së Parkimit Faza II, etj.” 

 

5. Fondi limit/marreveshje kuader/kontratave: 68,865,685 lekë pa TVSH. Sipas kursit zyrtar të 

këmbimit të Bankës së Shqipërise kjo vlerë konvertohet në 684,821.84 Euro. Financimi i këtij objekti 

është parashikuar në programet buxhetore për periudhën 2024-2026. Kodi Output: 22AB801. 

Loti 1: “Shërbimi i mbikqyrjes së punimeve per “Ndertimi i infrastruktures se modeleve te integruara 

ne zona me potencial zhvillimi, rigjenerim urban i hapesirave publike, premonada, bulevarde, sheshe, 

nderhyrje ne zona turistike, etj”, me fond limit të marrëveshjes kuadër 19,256,792 lekë pa TVSH. 

Sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së Shqipërise kjo vlerë konvertohet në  191,495.54  Euro. 

 

-Loti 2: “Shërbimi i mbikqyrjes së punimeve për “Ngritja e  infrastruktures arsimore te Kolegjit te 

Europes”, me fond limit të marrëveshjes kuadër 14,481,250 lekë pa TVSH. Sipas kursit zyrtar të 

këmbimit të Bankës së Shqipërise kjo vlerë konvertohet në  144,006.06 Euro. 

 

-Loti 3: “Shërbimi i mbikqyrjes së punimeve për “Mbeshtetje per infrastruktures akomoduese te 

KQZ, investime pilot për transformimin e  infrastrukturës se sherbimeve  dhe rritjes se standartit te 

jetes ne komunitet , transformimi i infrastrukturës akomoduese në kampuset rajonale të arsimit 
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profesional ,Krijimi i parqeve tematike ne funksion te evokimit te vlerave kulturore, etj.”, me fond 

limit të marrëveshjes kuadër 18,899,549 lekë pa TVSH. Sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së 

Shqipërise kjo vlerë konvertohet në   187,943.00 Euro. 

 

-Loti 4: “Shërbimi i mbikqyrjes së punimeve për “Ndërhyrje e Integruar për fuqizimin e potencialit 

turistik në zonat natyrore, nderhyrje per rehabilitim dhe transformim mjedisor, peisazhit urban dhe 

natyror, rderhyrje per rigjenerimin urban, mbrojtje detare, trajtim ujrash ne zonen bregdetare , 

Përmirësimi i Infrastrukturës së Parkimit Faza II, etj.”, me fond limit të marrëveshjes kuadër 

16,228,094 lekë pa TVSH. Sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së Shqipërise kjo vlerë 

konvertohet në  161,377.22 Euro. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga nenshkrimi 

i marreveshjes kuader. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09.08.2024   Ora: 11:00. 

 

 

 

 

 

 
ALBANIAN DEVELOPMET FUND 

 

1.  Name and address of the Contracting Authority/ Entity  

Name Albanian Developmet Fund  

Address: St. Sami Frashëri, nr. 10, Tirane Albanian     

Tel/Fax 00355 42 235 597/8 int.151, Fax: 00355 42 234 885  

E-mail: adf@albaniandf.org  

Website address  https://www.albaniandf.org 

 

2. Type of procurement procedure: Open above the upper monetary limit Framework Agreement 

 

3. Reference number of procedure / lot (s) REF- 12477-07-08-2024 

Numri i referencës së Lotit 1:  REF-12481-07-08-2024    

Numri i referencës së Lotit 2:  REF-12483-07-08-2024    

Numri i referencës së Lotit 3:  REF-12485-07-08-2024  

Numri i referencës së Lotit 4:  REF-12487-07-08-2024 

 

4.Object of the contract/framework agreement: “Framework Agreement: Support for the program 

(De –  

-Lot 1: "Work supervision service for "Construction of the infrastructure of integrated models in areas 

with development potential, urban regeneration of public spaces, promenades, boulevards, squares, 

intervention in tourist areas, etc."  

- Lot 2: "Service of supervision of the works for "Establishment of the educational infrastructure of 

the College of Europe", etc."  

https://www.app.gov.al/
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- Lot 3: "Work supervision service for "Support for the accommodation infrastructure of the CEC, 

pilot investments for the transformation of the infrastructure of services and the increase of the 

standard of life in the community, the transformation of the accommodation infrastructure in the 

regional campuses of professional education, the creation of parks thematic in function of evoking 

cultural values, etc.." 

 

- Lot 4: "Service of supervision of works for "Integrated Intervention for strengthening the tourist 

potential in natural areas, intervention for environmental rehabilitation and transformation, urban and 

natural landscape, intervention for urban regeneration, marine protection, water treatment in the 

coastal area, Improvement of Parking Infrastructure Phase II, etc."sign, supervision, approval) PO': 

Works supervision service, divided into 4 Lots.. 

 

5. Limit Fund/ Framework Agreement: 68,865,685 ALL without VAT. According to the official 

exchange rate of the Bank of Albania, this value is converted to 684,821.84   Euros. The financing of 

this object is foreseen in the budget programs for the period 2024-2026. Output Code: 22AB801. 

 

. Lot 1: "Service of supervision of works for "Construction of the infrastructure of integrated models 

in areas with development potential, urban regeneration of public spaces, promenades, boulevards, 

squares, intervention in tourist areas, etc.", with limited funds of the framework agreement 

19,256,792 ALL without VAT. According to the official exchange rate of the Bank of Albania, this 

value is converted into 191,495.54 Euros. 

 

- Lot 2: "Service of supervision of the works for the "Establishment of the educational infrastructure 

of the College of Europe", with a limited fund of the framework agreement 14,481,250 ALL without 

VAT. According to the official exchange rate of the Bank of Albania, this value is converted into 

144,006.06 Euros. 

 

-Lot 3: "Service of supervision of works for "Support for the accommodation infrastructure of the 

CEC, pilot investments for the transformation of the infrastructure of services and the increase of the 

standard of life in the community, the transformation of the accommodation infrastructure in the 

regional campuses of professional education, the creation of theme parks in function of the evocation 

of cultural values, etc., with a limit fund of the framework agreement 18,899,549 ALL without VAT. 

According to the official exchange rate of the Bank of Albania, this value is converted into 187,943.00 

Euros. 

 

- Lot 4: "Service of supervision of works for "Integrated Intervention for strengthening the tourist 

potential in natural areas, intervention for environmental rehabilitation and transformation, urban and 

natural landscape, intervention for urban regeneration, marine protection, water treatment in the 

coastal area, Improvement of Parking Infrastructure Phase II, etc., with limit fund of framework 

agreement 16,228,094 ALL without VAT. According to the official exchange rate of the Bank of 

Albania, this value is converted into 161,377.22 Euros 

 

6.  Duration of the contract. Framework Agreement or deadline for its execution:  24 months 

 

7. Deadline for the submission and opening of bids: 09/08 /2024, Time: 11:00. 
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BASHKIA SHKODËR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri         Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Web-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur  

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Kodi CPV: 90640000-5 - Shërbime të 

pastrimit dhe zbrasjes së kanaleve,  

 

3.  Numri i referencës së procedurës/ REF-12589-07-09-2024 

Loti i I-re REF-12599-07-09-2024 

Loti i II-te REF-12603-07-09-2024 

Loti i III-te REF-12606-07-09-2024 

 

4. Objekti i kontratës: Mirëmbajtje e skemës ujitëse, i ndarë me lote: 

 Loti I – Mirëmbajtje e skemës ujitëse KU 33 Nj.A Bërdicë 

 Loti II – Mirëmbajtje e skemës ujitëse KU Prekal – Ura e Shtrejtë Nj.A Postrribë dhe KU 

2Hot Nj.A Rrethina 

 Loti III – Mirëmbajtje e skemës ujitëse KU Gajtan – Gur i Zi – Juban dhe KU Gajtan (faza 

II)    

 

5. Fondi limit 14,814,144 (katërmbëdhjetëmilion e tetëqind e katërmbëdhjetëmijë e njëqind 

e dyzet e katër) leke pa tvsh, i ndarë me lote si më poshtë: 

• Loti I – Mirëmbajtje e skemës ujitëse KU 33 Nj.A Bërdicë me fondin limit prej 

7,002,015 (shtatëmilion e dymijë e pesëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

• Loti II – Mirëmbajtje e skemës ujitëse KU Prekal – Ura e Shtrejtë Nj.A Postrribë dhe 

KU 2 Hot Nj.A Rrethina me fondin limit prej 2,002,655 (dymilion e dymijë e gjashtëqind 

e pesëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

• Loti III – Mirëmbajtje e skemës ujitëse KU Gajtan – Gur i Zi – Juban dhe KU Gajtan 

(faza II) me fondin limit prej 5,809,474 (pesëmilion e tetëqind e nëntëmijë e katërqind e 

shtatëdhjetë e katër) lekë pa tvsh.   

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga nënshkrimi 

i kontratës deri me 31 dhjetor 2024     

                                                                

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Data: 25/07/2023, ora 10:00 

 

https://www.app.gov.al/
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HEKURUDHA SHQIPTARE SH.A 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Hekurudha Shqiptare sh.a  

Adresa Rr. Egnatia, Lagjia nr.3, Durres  

Tel/Fax 052222037  

E-mail ermal1limanaqi@gmail.com  

Ueb-faqe hsh.com.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: : E hapur  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  Ref-12876-07-11-2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Studime dhe projektime (Hartimi i projekt konceptual 

arkitektonik dhe inxhinierik për rehabilitimin e Depotit (reparteve) të mirëmbajtjes së mjeteve 

hekurudhore Shkozet”) 

 

5. Fondi limit: 13,186,721 (trembëdhjetë milion e njëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e 

njëzet e një) lekë pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (29.07.2024)   Ora: 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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PROCEDURA E HAPUR E 

THJESHTUAR PUNË PUBLIKE 
 

 

DREJTORIA E BUJQËSISË ADMINISTRIMIT TË PYJEVE UJRAVE E 

SHËRBIMIT VETERINAR BERAT 

 
1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

 

Emri:                           DREJTORIA E BUJQËSISË, ADMINISTRIMIT TË PYJEVE, 

UJRAVE DHE 

                                              SHËRBIMIT VETERINAR 

 

Adresa:                               Lagjia “Deshmoret e Kombit”, Rr.Antipatrea 

 

E-mail:                                        Ciflikumarinela1@gmail.com 

 

Adresa e uebfaqes: 

 

 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail) 

 

Marinela Cifliku 

Ciflikumarinela1@gmail.com 

0698614836 

 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 12547-07 -09-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rikonstruksion VESHJE ME BETON LAPARDHA 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45262370-5 Punime veshje betoni 

 

6. Fondi limit 1,524,951 (nje milion e peseqind e njezet e kater mije e nenteqind e pesedhjet e nje   

leke )leke pa Tvsh. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj :21 dite . 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   22.07.2024 Ora: 13-00 
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BASHKIA DIBËR 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri      Bashkia Diber  

Adresa       Bulevardi, ”Elez Isufi”, Peshkopi 

Tel/Faks   0683736513  

E-mail                bashkiadiber@gmail.com    

Ueb-faqe     www.dibra.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12625-07-09-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër Rikonstruksion i çerdhes Nr 1 ne qytetin e Peshkopise,  

Bashkia Diber 2024  . 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Pune ndertimi (45000000‐7) 

 

6. Fondi limit: 3.916.666 (Tre milion e nenteqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e  gjashte ) leke pa TVSH  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22/07/2024  Ora: 09:00 

 

 

 

 

 

 
BASHKIA KONISPOL 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Konispol   

Adresa: Konispol 

Tel/Faks: 089122003   

E-mail: bashkiakonispol@gmail.com  

Ueb-faqe: bashkiakonispol.gov.al 

https://www.app.gov.al/
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2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12633-07-09-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  

 

"Rehabilitim i kanalit vaditës të "Manastirit" 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

 45247111-1  Punime ndërtimi për kanale ujitëse 

 

6. Fondi limit: Fondi limit  11 375 129  (Njëmbëdhjetë milionë e treqind e shtatëdhjetë  e pesë mijë 

e njëqind e njëzetë e nëtë)  Lekë , pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ditë 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.07.2024   Ora: 08:00 

 

 

 

 

 
BASHKIA BERAT 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Bashkia Berat  

Adresa              Rruga Antipatrea  

Tel                0693332975 

E-mail             info@bashkiabertat.gov.al   

Faqja e Internetit www.bashkiaberat.gov.al,   

Personi pergjegjes F.Arapi,  fjorikolldani@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  PROÇEDURË E HAPUR E THJESHTUAR- pune  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF:12891-07-11-2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP)45000000-7 Punë ndërtimi,  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: « NDERHYRJE REHABILITUESE NE MURE 

MBAJTESE DHE TERRENE NE TERRITORIN E BASHKISE NE KUADER TE MBROJTJES   

CIVILE  

https://www.app.gov.al/
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5. Fondi limit : 11 320 488.20( njembedhjete milion e treqindë  e njezetë mijë  e katerqind tetedhjete 

e tete presje njezete) leke pa Tvsh,  vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  brenda 2 muajve. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23 .07.2024   Ora: 10.00 

 
 
 

 

 

GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLËS SË PARË, TIRANË 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Gjykata Administrative e Shkallës së Parë, Tiranë 

Adresa: Rruga  “Ibrahim Pashë Bushatlliu” Nr. 1001 Tiranë Shqipëri 

Tel/Faks: +355 (0) 42 44 70 88   

E-mail:  Vilma.bogdani@gjykata.gov.al  

Web-faqe: www.gjykata.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12342-07-08-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion i plote i dhomes se Serverit” në 

ambientet e Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë, Tiranë 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Riparim dhe renovim; Ristrukturime; Punë 

ndërtimi 

 

6. Fondi limit: 10,833,000 (dhjetë milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë) Lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kohëzgjatja e kontratës 

ose afati i zbatimit të kontratës është 45 (dyzet e pesë) ditë kalendarike duke filluar nga momenti i 

nënshkrimit të procesverbalit të fillimit të punimeve. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19/07/2024 (d/m/v)   Ora: 10:30 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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BASHKIA FUSHË-ARRËZ 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Fushe-Arrez   

Adresa   Qender Fushe-Arrez 

Tel/Faks_______________________________   

E-mail    info@bashkiafushearrez.gov.al   

Ueb-faqe______________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12404-07-08-2024                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rikonstruksion vija vaditese e lagjes Mejdan, Fshati 

Kryezi 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45262300-4 Punime betoni 

                                                                                                    44163130-0 Tuba kanalizimesh 

 

6. Fondi limit: 2 750 000 (dy milion e shtateqind e pesedhjete mije) Lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 Dite 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.07.2024  Ora: 09:30 

 

 

 

 
OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:  Operatori i Blerjeve të Përqëndruara 

Adresa: Blv. “Dëshmorët e Kombit” Tiranë 

Tel/Faks:   

E-mail : sektori_punet@obp.al 

Ueb-faqe  www.obp.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar, Punë. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 12438 – 07 – 08 – 2024  

                                                                                                                                                                                                                                                                          

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Rikonstruksion magazina qëndrore (Objekti 1), Korcë" 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiafushearrez.gov.al
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5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP),  Punime ndërtimi për magazina   -  

45213220‐1 

 

6. Fondi limit: 1,916,651.64 (një milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e një presje gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 (katër) muaj 

kalendarike. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   19.07.2024,  Ora: 11:00 

 

 

 

 
BASHKIA MAT 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri         Bashkia Mat 

Adresa        Sheshi “Kastriotët”, Nr.1, KP 8001, Burrel 

Tel/Fax        0685086246 

E-mail        eduart.abazi@gmail.com     

Ueb-faqe                  www.bashkiamat.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar - Punë”, prokurim elektronik. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-12701-07-10-2024 

 

4. Objekti i kontratës: “RINOVART-Qendër Rinore multifunksionale, rekreative, inovacion dhe art 

(Rikonstruksion)”  

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000-2 Punime ndërtimi. 

 

6. Fondi limit: 8 333 333 (tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa 

TVSH nga buxheti i shtetit, ndarë për vitin 2024 në vlerën: 7 500 000 (shtatë milion e pesëqind 

mijë) lekë pa TVSH, ndërsa për vitin 2025 në vlerën: 833 333 (tetëqind e tridhjetë e tre mijë e 

treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

   

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 4 (katër) muaj nga data e dorëzimit të sheshit 

të ndërtimit. 

 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

     Data 22/ 07/ 2024,    Ora: 11.00,  në www.app.gov.al.                                                                                                                                                            

https://www.app.gov.al/
mailto:eduart.abazi@gmail.com
http://www.bashkiamat.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA MIRDITË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Bashkia Mirdite   

Adresa    Sheshi “Abat Doci” Rreshen  

Tel/Faks  00355 (0)216 2233   

E-mail     bashkia@bashkiamirdite.gov.al     

Ueb-faqe www.bashkiamirdite.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF-12719-07-10-2024                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion i Objekteve Arsimore dhe Sportive 

(Nyjet Sanitare Shkolla Reps dhe Rubik, Hidroizolim Taraca Shmi Rubik, Dhoma e Veshjeve te 

Fusha e Sportit Rubik, në Bashkinë Mirditë” . 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit-(FPP)- Punime fasadash, CPV 45443000-4 

 

6. Fondi limit: 4 083 334 lekë (katër milion e tetëdhjetë e  tre mije e treqind e tridhjete e kater)  Lekë 

pa Tvsh, nga buxheti i Bashkisë Mirditë, 

  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 dite 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22/07/2024 ora 12.00 

 

 

 
 

 
BASHKIA KURBIN 

 

https://www.app.gov.al/
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1. Emri dhe adresa e autoritetit Kontraktor 

Emri    Bashkia Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 

Tel/Fax  ++ 35553 22 270 / 0682205942 

E-mail   bashkiakurbin@gmail.com 

Ueb-faqe            ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes      Pjeter Bushi 

Nr. Cel.                       0682205942 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e thjeshtuar” Punë (Prokurim me mjete 

elektronike). 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12760-07-10-2024                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

4. Objekti i kontratës: “Investim pilot në një kopsht fëmijësh në Kurbin (rikonstruksion dhe 1 sistem 

pompë ngrohje, 1 çati djellore), Kopshti Milot, Bashkia Kurbin”. 

 

5. Fondi limit: 5,297,225 (pesë milion e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e njëzet e pesë) 

lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 muaj.       

 
7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23/07/2024 (d/m/v)  Ora: 11:00 

 

 

 

 

 
BASHKIA VORË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Vore   

Adresa Rruga “Unaza” nr. 2  

Tel/Faks _____________________   

E-mail    info@bashkiavore.gov.al  

web-faqe   www.bashkiavore.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12774-07-10-2024                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

https://www.app.gov.al/
http://www.bashkiavore.gov.al/
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore, 

shkolla, kopshte dhe çerdhe (lyerje)” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45442110‐1 Lyerje ndërtesash, 45453000‐

7 Riparim dhe renovim 

 

6. Fondi limit: 6 666 666 (gjashtëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) Lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 javë 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.07.2024 (d/m/v)   Ora: 10:00 

 

 

 

 
BASHKIA HAS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Has 

Adresa Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, qyteti Krumë Has 

Tel/Faks +355  21422305 

E-mail info@bashkiahas.gov.al 

Ueb-faqe www.bashkiahas.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3.   Numri i referencës së procedurës / REF-12712-07-10-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndertimi i tre urave fshati Nikoliq Lagje  Ngjec -Pec”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45000000-7 - Punë ndërtimi 

 

6. Fondi limit: 3,000,000 (Tre milion) Leke pa t.v.sh. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 jave. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24.07.2024   Ora: 10:00 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.bashkiahas.gov.al/
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PROCEDURA E HAPUR  E 

THJESHTUAR MALLRA 
 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE- BASHKIA VLORË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ndërmarrja e Shërbimeve Publike- Bashkia Vlorë  

Adresa Lagjia: Kushtrimi, rruga“Dervish Hekali„ 

Tel/Faks     0694243532  

E-mail        nshpvlore@gmail.com  

Web-faqe   www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar - Mall 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12235-07-05-2024                                                                                                                                                                                   

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Bordi i Kullimit, Blerje Kamionçine për nevoja të 

Sektorit” 

 

5. Fondi limit: 2,916,667 ( dy milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ditë pas nënshkrimit 

të kontratës 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19/07/2024   Ora: 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri                             Bashkia Kamëz   

Adresa     Bulevardi “Nënë Tereza” nr.492 Kamëz  Tiranë 

Tel/Fax    +355 47 200 177 

E-mail                 bashkiakamez@gmail.com 

  Adresa e Internetit   https://kamza.gov.al/ 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
https://kamza.gov.al/
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2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Nr.REF-12245-07-05-2024 

                                                                                                                                                                                                                            

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje platformë dixhitale  për produktin “Karta e 

studentit” + mirëmbajtje 

 

     5. Fondi limit: 4,166,667(katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh 

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12(dymbedhjete) muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18.07.2024   Ora:10.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE- BASHKIA VLORË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ndërmarrja e Shërbimeve Publike- Bashkia Vlorë  

Adresa Lagjia: Kushtrimi, rruga“Dervish Hekali„ 

Tel/Faks     0694243532  

E-mail        nshpvlore@gmail.com  

Web-faqe   www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar - Mall 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12251-07-05-2024                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Bordi i Kullimit, Blerje Kokë Tërheqëse për 

Rimorkiator ” 

 

5. Fondi limit: 3,083,333 ( tre milion e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre ) lekë pa TVSH, 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ditë pas nënshkrimit 

të kontratës 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18/07/2024   Ora: 10:00 

 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri            Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve   

Adresa       Rr. Zef Serembe (ish Brigada e Mbeshtetjes Rajonale), Tirane 

Tel/Faks     0355 42 54 541/122 Fax 00 355 422 82 92    

E-mail        info@ dpbsh.gov.al  

Ueb-faqe    www.dpbsh.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –Procedure e hapur e thjeshtuar-Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12250-07-05-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Pajisje Mjekësore për Shëndetësinë” 

 

5. Fondi limit : 6'248'600 (gjashtë milion e dyqind e dyzetë e tetëmije e gjashtëqind) Lekë pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 40 dite nga nenshkrimi 

i kontrates.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  18/07/2024  Ora: 10:00 

 

 

 

 

 
BASHKIA RROGOZHINË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Rrogozhine 

Adresa   Lagjia Nr.1, Rruga Kavajes 

Tel/Fax                0577 220-31 

E-mail   brrogozhine@gmail.com 

Ueb-faqe                www.app.gov.al 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.dpbsh.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur e thjeshtuar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit _ REF- 12253-07-05-2024 

 

 4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Materiale Hidraulike . 

 

5. Fondi limit :  2.000.000 (dy  milion  ) leke pa T.v.sh.                                                                                                       

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj :   Brenda  10  diteve nga 

lidhja e kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:data 18.07.2024 ora 11.00, vendi: Bashkia 

Rrogozhine  www.app.gov.al 

 

 

 

 

 
SHOQËRIA RAJONALE E UJËSJELLËS – KANALIZIME FIER SH.A 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Shoqeria Rajonale e Ujesjelles Kanalizime Fier Sh.A 

Adresa  Lagjia: “1 Maji”,Rr:“Tasi Dema” Fier  
Tel/Fax 034 50 41 09 

E-mail  zyraeprokurimeve@gmail.com 

Faqja e Internetit  www.app.gov.al 

Personat Pergjegjes:   Alma Xeba     034 50 41 09  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – E hapur e Thjeshtuar, mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12298-07-05-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje Materiale Elektrike” 

 

5. Fondi limit : 2,229.057 (dy milion e dyqind e njenjezet e nente mije e pesedhjete e shtate) lekë pa 

tvsh. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  12 muaj nga momenti i 

nënshkrimit të Kontratës.  

  

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) 25.07.2024, Ora: 10:00 

https://www.app.gov.al/
mailto:zyraeprokurimeve@gmail.com
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BASHKIA PËRMET 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri     Bashkia Përmet   

Adresa     Sheshi “Abdyl Frashëri”, kati i IV 

Tel/Faks   +35581322254   

E-mail       info@bashkiapermet.gov.al  

Ueb-faqe   http://www.bashkiapermet.gov.al 

 

2.   Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar-Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF- 12272-07-05-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje pjesë këmbimi, vaj dhe antifrizë për automjetet 

e Bashkisë  Përmet” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 09211100-2 - Vajra motorike, 24951100-6 

- Lubrifikantët, 34300000-0 - Pjesë dhe pajisje për automjetet dhe motorët e tyre, 34330000-9 - Pjesë 

këmbimi për automjete, furgonë dhe makina transporti mallrash. 

 

6. Fondi limit: 2 504 533.3 (dy milion e pesëqind e katër mijë e pesëqind e tridhjetë e tre presje tre) 

lekë pa TVSH.  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e lidhjes së 

kontratës deri në 31.12.2024 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Data 19.07.2024   Ora 10:00 

 

 

 

 
 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.bashkiapermet.gov.al/
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ALBPETROL SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:  Albpetrol sh.a.   

Adresa:   Lagjja “29 Marsi” Patos, Selia: Rruga Fier-Patos, km i 7-të 

Ueb-faqe:  www.albpetrol.al 

 

2.Procedura e prokurimit është: Procedurë e hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 

 

3.Numri i referencës së procedurës:  REF-12299-07-05-2024 

 

4.Objekt i kontratës: “Blerje pajisje MNZ” 

 

5.Fondi limit: 4,773,733 (katër milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e tridhjetë e 

tre) lekë pa TVSH 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 20 ditë 

 

7.Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18.07.2024 Ora: 10:00 

 

 

 

 

 
BASHKIA GJIROKASTËR 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Gjirokastër   

Adresa:Gjirokatër , Shqipëri  

Tel/Faks___________________________   

E-mail ____________________________  

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –_ E Hapur e Thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF – 09621-06-18-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Materiale pastrimi ” 

 

5. Fondi limit : 3.051.490 (tre milion e pesëdhjtë e një mijë e katërqind e nëntëdhjëtë   ) leke pa t.v.sh 

V111AAD     782,350.00 

V912AAB       333,260.00 

https://www.app.gov.al/
http://www.albpetrol.al/
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V923AAB       599,700.00 

V923AAD       141,620.00 

V510AAD      604,230.00 

V510AAC       227,400.00 

V328AAC      85,570.00 

V822AAC     124,490.00 

V823AAB      124,640.00 

V424AAB      28,230.00 

Operatoret ekonomik pjesmarrës duhet të ofertojën sipas kodeve përkatëse në preventiv 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 Ditë 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18.07.2024   Ora:10:00 

 

 

 

 

 
BASHKIA GRAMSH 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Gramsh   

Adresa  Bulevardi “10 korriku” 

Tel/Faks : 069 25 47 334   

E-mail   : edisonshahini1987@yahoo.it 

Ueb-faqe :www.bashkiagramsh.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12334-07-08-2024 

 

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje kompjutera dhe printer”. 

 

5. Fondi limit: 1,794,500 (nje milion e shtatëqindë e nëntëdhjetë e katër mijë e pesëqindë) lek pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ditë nga data e lidhjes 

së kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora: Data 19/07/2024  , ora 10:00 

 

https://www.app.gov.al/
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BASHKIA PATOS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Patos  

Adresa: Lagjja “Naftëtari”, Rruga “Unaza, Patos. 

Tel/Faks: : 0686228214  

E-mail: info@bashkiapatos.gov.al/ florian.kita@bashkiapatos.gov.al 

Ueb-faqe: www.bashkiapatos.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve): REF-12389-07-08-2024                                                                                                                                                                                                                                                                      

- Loti 1: Blerje materiale ndërtimi me REF-12391-07-08-2024 

- Loti 2: Blerje materiale hidraulike me REF-12393-07-08-2024 

- Loti 3: Blerje materiale elektrike me REF-12395-07-08-2024 

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: "Blerje bazë materiale për mirëmbajtje, lyerje shkolla 

dhe kopështe". 

 

5. Fondi limit: 2,166,662 (dy milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e dy) lekë pa TVSH venë në dispozicion nga Të Ardhurat Lokale 2024, sipas  loteve  si 

më poshtë: 

- Loti  I  Materiale Ndërtimore:  me vlerë  1,479,622 lekë pa Tvsh.            

Nga të cilat 617,640 lekë pa TVSH janë për Arsimin e Mesëm dhe 861,982 lekë pa TVSH janë për 

Arsimin Bazë.                                                                                                                                                                                                                                                                                            

- Loti II Materiale hidraulike: me vlerë  391,750 lekë pa Tvsh. 

Nga të cilat 140,700 lekë pa TVSH janë për Arsimin e Mesëm dhe 251,050 lekë pa TVSH janë për 

Arsimin Bazë. 

- Loti III Materiale elektrike: me vlerë  295,290 lekë pa Tvsh. 

Nga të cilat 74,990 lekë pa TVSH janë për Arsimin e Mesëm dhe 220,300 lekë pa TVSH janë për 

Arsimin Bazë. 

 

6. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

Produkte boje 31092110-5,    

Materiale elektrike 31681410-0,  

Pajisje hidraulike 39715300-0,   

Materiale ndërtimi dhe produkte të ngjashme 41100000-7,   

Vegla dore 44511000-5, 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) dite nga 

nënshkrimi i kontratës. 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiapatos.gov.al/
mailto:florian.kita@bashkiapatos.gov.al
http://www.bashkiapatos.gov.al/
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8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave :19/07/2024  ora 11:00  

 

 

 

 

 
BASHKIA GJIROKASTËR 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Gjirokastër   

Adresa:Gjirokatër , Shqipëri  

Tel/Faks___________________________   

E-mail ____________________________  

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – E Hapur e Thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12320-07-07-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Materiale ndërtimi  ” 

 

5. Fondi limit : 7.676.753 (shtatë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë e tre) leke pa t.v.sh 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: deri më 31.12.2024  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19.07.2024   Ora:10:00 

 

 

 

 

 
BASHKIA KORCË 

 
1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

https://www.app.gov.al/
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Emri                  Bashkia Korce 

Adresa                 Bulevardi  Shën Gjergji, L.12 

Tel/Fax                0035582243353 

E-mail                info@bashkiakorce.gov.al 

Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12410-07-08-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Shpenzime për blerje pajisje profesionale që ju 

shërbejnë strukturave të EC 

 

 

5. Fondi limit : 6.618.600  lek,pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 40 dite kalendarike nga 

data e lidhjes te kontrates 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19/07/2024 Ora: 12:00 

 

 

 

 

 

 
BASHKIA GJIROKASTËR 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Gjirokastër   

Adresa:Gjirokatër , Shqipëri  

Tel/Faks___________________________   

E-mail ____________________________  

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – E Hapur e Thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-12322-07-07-2024  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Furnizim vendosje kamerash për qytetin” 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiakorce.gov.al
http://www.bashkiakorce.gov.al/
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5. Fondi limit : 1,830,700 (Një milion e tetëqind e tridhjetë mijë e shtatëqind) leke pa t.v.sh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 Ditë 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19.07.2024   Ora:10:00 

 

 

 

 

 
BASHKIA GJIROKASTËR 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Gjirokastër   

Adresa:Gjirokatër , Shqipëri  

Tel/Faks___________________________   

E-mail ____________________________  

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – E Hapur e Thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12323-07-07-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje kompjuterash dhe mjete audiovizive” 

 

5. Fondi limit : 3.481.500 (tre milion e katërqind e tetëdhjetë e një mijë e pesëqind ) leke pa t.v.sh. 

 

KUJDES! 

V912AAF    1.090.000 

V614AAC   1.348.500 

V111AAD    389.000 

V091AAA  436.000 

V328AAC  218.000 

 

Operatoret ekonomik pjesmarrës duhet të ofertojën sipas kodeve përkatëse në preventiv. Nuk duhet 

të kalojnë vleren e percaktuar sipasë kodeve. Në të kundërt përbën shkak për skualifikimi. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 ditë  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19.07.2024   Ora:10:00 

 

https://www.app.gov.al/
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QENDRA E ZHVILLIMIT SHKODËR 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Qendra e Zhvillimit Shkoder 

Adresa   L.Skenderbeg,Rr.Dr. Ali Spahija-Shkoder 

Tel/Fax  +355 222 40 0070 

E-mail                          ____________________________  

Ueb-faqe                      ___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12469-07-08-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje ushqime. 

 

5. Fondi limit 9 800 000(nente milion e teteqind mije) lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga nënshkrimi i 

kontratës deri me 31.12.2024. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22/07/2024, ora 10:00 

 

 

 

 

 
BASHKIA BELSH 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri              Bashkia Belsh 

Adresa             Belsh Qendër 

E-mail  bashkiabelsh@hotmail.com 

https://www.app.gov.al/
mailto:bashkiabelsh@hotmail.com
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Faqja e Internetit:       www.app.gov 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur e thjeshtuar” mall 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF -12502-07-09-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje materiale   ndërtimi për riparimin e objekteve 

në Bashkinë Belsh”. 

 

5. Fondi limit:   1 516 356( nje milion e peseqind e gjashtembedhjete mije e treqind e pesedhjete e 

gjashte )leke pa tvsh   

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 dite nga momenti i 

nenshkrimi i kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.07.2024 Ora:09:00 

 

 

 

 

 
NDËRMARRJA E PASURISË PUBLIKE 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Ndërmarrja e Pasurisë Publike     

Adresa: Lagja “Gafurr Muco”   

E-mail: ndermarjapasurisepublike@gmail.com  

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF-12515-07-09-2024 

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Blerje kamion për mbledhjen e mbetjeve” 

 

5. Fondi limit: 7,311,360(shtatë milionë e treqind e njëmbëdhjetë mijë e treqind e gjashtëdhjetë) 

LEKË PA TVSH. 

                                       

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 ditë pune nga 

nënshkrimi i kontratës. 

https://www.app.gov.al/
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7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    Data:22.07.2024      Ora:09.00 

 

 

 

 

 
BASHKIA ROSKOVEC 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax: 0695725712 

E-mail : Anxhela.Xhoka@bashkiaroskovec.gov.al  

Ueb-faqe:www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  E hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit : REF-12529-07-09-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ″Fuqizimi i stacionit të pompimit të ujitjes nga lumi 

Seman,zona Suk-Arapaj,BashkiaRoskovec″(furnizim-vendosje)”. 

 

5. Fondi limit : 2 018 932 (dy milion e tetëmbëdhjetë mijë e nëntëqindë e tridhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Fillon  nga   data  e 

nënshkrimit të kontratës dhe  mbaron deri më 60 (gjashtëdhjetë)ditë. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.07.2024,Ora:09:00 

 

 
 

 
 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:Anxhela.Xhoka@bashkiaroskovec.gov.al
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SHOQËRIA “ECO – ELB” SH.A. 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Shoqeria “ECO – ELB” sh.a.  

Adresa  Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, Bulevardi “Qemal Stafa” 

Tel/Faks___________________________   

E-mail            contact@ecoelb.al   

Ueb-faqe        www.ecoelb.al   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –“Procedurë e hapur e thjeshtuar”, nëpërmjet marrëveshjes 

kuadër, me një operatorë ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12560-07-09-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje karburanti naftë per automjetet e shoqërisë Eco-

Elb sh.a 

 

5. Fondi limit 1.250.000 (nje milion e dyqind e pesedhjete mije) Leke pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 Muaj nga dita e lidhjes 

se kontratës sipas marrveshjes kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.07.2024 ora 10.00 

Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik:     

http://www.app.gov.al 

 

Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP - së 

(www.app.gov.al). 

 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE, BASHKIA 

TIRANË 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:    Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Bashkia Tiranë 

Adresa:  Rruga “5 Maji”, Godina 17,Tregu i Medresesë, Tiranë  

Tel/Fax:  042227376 

E-mail: dpn3@tirana.al 

https://www.app.gov.al/
mailto:contact@ecoelb.al
http://www.ecoelb.al/
http://www.app.gov.al/
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Faqja e Internetit: ___________________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12563-07-09-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje automjeti 2 furgona 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34100000-8 - Automjete 

 

6. Fondi limit: 7 666 000 (shtatë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë pa Tvsh. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

90 (nëntëdhjetë) ditë 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.07.2024 Ora: 09:00 

 

 

 

 

 

 
NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE- BASHKIA VLORË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ndërmarrja e Shërbimeve Publike- Bashkia Vlorë  

Adresa Lagjia: Kushtrimi, rruga“Dervish Hekali„ 

Tel/Faks     0694243532  

E-mail        nshpvlore@gmail.com  

Web-faqe   www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar - Mall 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12576-07-09-2024                                                                                                                                                                                   

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Bordi i Kullimit, Blerje Eskavator me Goma” 

 

5. Fondi limit: 10,000,000 ( dhjetë milion) lekë pa TVSH  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ditë pas nënshkrimit 

të kontratës 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   98/901 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22/07/2024   Ora: 10:00 

 

 

 

 

 
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA” 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri       Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa     Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax   Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 363 644 

E-mail     admirlan.bici@qsut.gov.al   

Faqja në Internet    www.qsut.gov.al 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-12193-07-04-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Furnizim vendosje të tre elektropompave në godinën 

A1 në QSUT”. 

 

5. Fondi limit 5,483,000 (pesë milion e katërqind e tetëdhjetë e tre mijë) lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (ditë) nga nënshkrimi 

i kontratës 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.07.2024 Ora:10:00. 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:admirlan.bici@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOPSHTIT ZOOLOGJIK 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:         Drejtoria e Përgjithshme e Kopshtit Zoologjik  

Adresa:       Rruga “Liqeni i Thatë”, Tiranë, Shqipëri  

Tel/Fax:        - 

E-mail:        ilva.ymeraj@tirana.al   

Web-faqe:    _    

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12631-07-09-2024                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje pajisje për veterinari” 

 

5. Fondi limit: 3,586,333 (tre milion e pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 21 (njëzet e një) ditë nga 

nënshkrimi kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.07.2024 Ora:11:30 

 

 

 

 

 
BASHKIA MALLAKASTËR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri  Bashkia Mallakastër   

Adresa  Lagjia “18 Prilli”, Ballsh, Mallakastër 

Tel/Faks  00355 313 23 493   

E-mail  ballshi@bashkiamallakaster.gov.al  

Ueb-faqe  www.bashkiamallakaster.gov.al  
 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “E hapur e thjeshtuar” 
 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-12652-07-10-2024 

 
 

4. Objekti i kontratës: “Blerje materiale për mirëmbajtjen e objekteve publike (shkolla, zyra, 

varreza etj)” për NSHP  

https://www.app.gov.al/
mailto:ilva.ymeraj@tirana.al
http://www.bashkiamallakaster.gov.al/
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5. Fondi limit: 2,869,525.5 (dymilion e tetëqind e gjashtëdhjetë e nëntëmijë e pesëqind e njëzetë e 

pesë pikë pesë) Lekë pa TVSH 

 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë 

 
 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 22.07.2024, Ora 10:00, Vendi: Prokurim 

Elektronik në adresën zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 

 

 

 
 

 

GJYKATA E APELIT TË JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM, TIRANË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri     Gjykata e Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm, Tiranë 

Adresa              Bulevardi "Zhan Dark", Nr.33, Kodi Postar 1001, Tirane                                                                                             

Tel/Fax   + 355 42260496 / + 355 42260284 

E-mail              info@gjykataeapelittirane.al  

Ueb-faqe           https://www.gjykataeapelittirane.al/  

Personi (at) përgjegjës për prokurimin: Andi Grykshi – Specialist per Prokurimet, Jurist, Person i 

Autorizuar per Sistemin, adrese; Bulevardi "Zhan Dark", Nr.33, Kodi Postar 1001, Tirane, numer 

celular 00355 694117150, e-mail; andigrykshi@gmail.com  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” - “Blerje Malli” 

 

3. Numri i referencës së procedurës / Lotit:      REF-12669-07-10-2024 

                                                  

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Veshje si Pelerina, për Gjyqtarët, Sekretarët 

Gjyqësorë, etj për Gjykatën e Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm, Tiranë”. 

 

5. Fondi limit: 1.163.000,00 Leke pa tvsh (njemilion e njeqind e gjashtedhjete e tre mije).  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i lëvrimit të 

mallit/realizimit të shërbimit/punës duhet të jetë brenda 20 (njezet) ditëve kalendarike duke filluar 

nga data e lidhjes se kontrates. 

 

7.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora: 22.07.2024, ora 09.00 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:andigrykshi@gmail.com
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BASHKIA MIRDITË 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Bashkia Mirdite   

Adresa    Sheshi “Abat Doci” Rreshen  

Tel/Faks  00355 (0)216 2233   

E-mail     bashkia@bashkiamirdite.gov.al     

Ueb-faqe www.bashkiamirdite.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF-12691-07-10-2024                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Blerje ushqime per institucionet arsimore në bashkinë 

Mirditë” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):ushqim per femije  CPV 15884000-8 

 

6. Fondi limit: 4 083 333 lekë (katermilion e tetedhjetetremije e treqind e tridhjetetre) pa Tvsh, të 

vënë ne dispozicion  nga buxheti i Bashkisë Mirditë, 

  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22/07/2024 ora 10.00 

 

 

 

 

 
BASHKIA BERAT 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Bashkia Berat  

https://www.app.gov.al/
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Adresa              Rruga Antipatrea  

Tel                0693332975 

E-mail             info@bashkiabertat.gov.al   

Faqja e Internetit www.bashkiaberat.gov.al,   

Personi pergjegjes F.Arapi,  fjorikolldani@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  PROÇEDURË E HAPUR E THJESHTUAR- mallra  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref : 12765-07-10-2024 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) 39160000-1  mobilje shkollore 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: «: «Blerje pajisje mobilimi per shkollat " Berat 

 

5. Fondi limit : 2 975 182. (dymilion e nenteqind e shtatedhjete  e pese mije e njeqind e tetedhjete e 

dy) lekë pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  brenda 30 dite  nga data 

e lidhjes se kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.07.2024   Ora: 10.00 

 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOPSHTIT ZOOLOGJIK 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:         Drejtoria e Përgjithshme e Kopshtit Zoologjik  

Adresa:       Rruga “Liqeni i Thatë”, Tiranë, Shqipëri  

Tel/Fax:        - 

E-mail:        ilva.ymeraj@tirana.al   

Web-faqe:    _    

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12775-07-10-2024                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje terrariume për laboratorin e reptilëve” 

 

5. Fondi limit: 4,165,600 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind) lekë pa 

TVSH. 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiabertat.gov.al
http://www.bashkiaberat.gov.al/
mailto:ilva.ymeraj@tirana.al
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6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 (një) muaj nga 

nënshkrimi kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.07.2024 Ora: 12:30 

 

 

 

 

 
PROKURORIA E POSAÇME KUNDËR KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TË 

ORGANIZUAR 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  Prokuroria e Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar 

Adresa: Rr. “Jordan Misja”, Nr. 1, Tiranë 

Tel/Faks: 0692455514   

E-mail             info@spak.gov.al, kalina.rafaili@spak.gov.al  

Ueb-faqe: spak.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar”/E ndarë në Lote/ me 

marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomike ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara dhe ku për 

çdo lot do të shpallet një operator ekonomik fitues/ Prokurim Elektronik/ Mall. 

 

3.  Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve). Ref-12786-07-10-2024 

       Loti i Parë: Ref-12788-07-10-2024 

       Loti i Dytë: Ref-12791-07-10-2024 

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjen Kuadër: “Blerje karburant naftë & benzinë”, ndarë në lote si më 

poshtë: 

Loti i Parë: “Blerje naftë”, me fond limit 5,863,771 (pesë milionë e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë 

e shtatëqind e shtatëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

 

Loti i Dytë: “Blerje benzinë” me fond limit 2,780,562 (dy milionë e shtatëqind e tetëdhjetë mijë e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

5. Fondi limit i marrëveshjes kuadër: 8,644,333 (tetë milionë e gjashtëqind e dyzet e katër mijë e 

treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:   

Kohëzgjatja e marrëveshje kuadër është 12 muaj nga dita e nënshkrimit/protokollimit të marrëveshjes 

kuadër. Kohëzgjatja për ekzekutimin e minikontratave që do të lidhen brenda afatit kohor të 

përcaktuar të marrëveshjes kuadër do të përcaktohet në mënyrë specifike në dispozitën përkatëse të 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@spak.gov.al
mailto:kalina.rafaili@spak.gov.al
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minikontratave në varësi të kërkesës/nevojës për karburant naftë/benzinë. Afati i ekzekutimit do të 

fillojë nga dita e nënshkrimit/protokollimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

Data:  23.07.2024 ora 10:00 

Vendi: Ne faqen elektronike te APP- se  www.app.gov.al 

 

 

 

 

 
BASHKIA PATOS 

 
1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:    Bashkia Patos  

Adresa: Lagja “Naftëtari”, Rruga “Unaza”, Patos. 

Tel/Faks: 0686228214  

E-mail: info@bashkiapatos.gov.al; florian.kita@bashkiapatos.gov.al  

Ueb-faqe: www.bashkiapatos.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12793-07-10-2024. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje rërë bituminoze për shtrimin e rrugës nga qëndra 

e Siqecës deri në qëndrën e Drenies”. 

 

5. Fondi limit: 2,502,990 (dy milion e pesëqind e dy mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH, 

vënë në dispozicion nga të ardhurat lokale për vitin 2024. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga nënshkrimi i 

kontratës deri më 31 Dhjetor 2024. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22/07/2024 (d/m/v)  ora 11:00.  

 

 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiapatos.gov.al
mailto:florian.kita@bashkiapatos.gov.al
http://www.bashkiapatos.gov.al/
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DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” Pallati i Kongreseve 

Tel/Fax  00355692491916 

E-mail   anxhelakostandini85@yahoo.com  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Prokurim Elektronik – Tender i Hapur i Thjeshtuar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12727-07-10-2024 

 

4. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Toner për makinat fotokopjuese (30125120‐

8)  

 

5. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje tonera” për vitin 2024.  

 

6. Fondi limit: 1,650,750.08 (një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë 

pike zero tetë) Lekë pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 ditë pune nga momenti 

i nënshkrimit të kontratës sipas kërkesës së AK. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data 22.07.2024, ora 11:00, ne faqen zyrtare të 

APP-së, www.app.gov.al.  

 

 

 

 

 
AGJENCIA E SHËRBIMEVE FUNERALE 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Agjencia e Sherbimeve Funerale,   

Adresa Rr. “Durresit”, nr.132, Tirane 

Tel/Faks___________________________   

E-mail ____________________________  

Ueb-faqe http://sherbimetfunerale.tirana.al/   

 

https://www.app.gov.al/
mailto:anxhelakostandini85@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
http://sherbimetfunerale.tirana.al/
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2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12830-07-11-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Rroba Pune”  

 

5. Fondi limit 1,514,560.19 (një milion e pesëqind e katërmbëdhjetë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë 

pikë nëntëmbëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i lëvrimit fillon 

nga data e nënshkrimit të kontratës dhe përfundon për 5 ditë kalendarike. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.07.2024 (d/m/v)   Ora: 11:00 

 

 

 

 

 
PORTI DETAR SHA SARANDË 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

 Emri PORTI DETAR SHA SARANDË  

Adresa MITHAT HOXHA, LAGJIA NR 4  

Tel/Faks 0852225542  

E-mail info@sarandaport.al  

Ueb-faqe www.sarandaport.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: –E hapur e thjeshtuar, mallra.  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12869-07-11-2024  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje karburant gazoil 10ppm .  

 

5. Fondi limit 1 250 000 (një miljon e dyqind e pesëdhjetë mijë) Lek pa TVSH.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nganënshkrimi I 

kontratës deri në 31.12.2024.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (24/07/2024) Ora:13.00 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@sarandaport.al
http://www.sarandaport.al/
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SPITALI RAJONAL DURRËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:  Spitali Rajonal Durres   

Adresa: Lagjia Nr.8.Rr.A.Goga,Durres 

Tel/Faks : +355 52-23358  

E-mail :             spitalidurres@shendetesia.gov.al  

Web-faqe    www.srd.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – PROCEDURËN E HAPUR TË THJESHTUAR/MALLRA 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: NR. REF-12893-07-11-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje dhe mbushje me pluhur kunder zjarrit te 

bombulave te mbrojtjes kunder zjarrit, blerje pompash per impiantet e MKZ, blerje hidrante te 

brendshem, blerje bombula dore per MKZ”. 

 

5. Fondi limit  / vlera e pritshme e kontrates :  1’124’027.5 (Nje milion e njeqind e njezet e kater mije 

e njezet e shtate presje pese ) leke pa t.v.sh 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  7(shtate) dite 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24/07/2024  Ora:12:00 

 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE, BASHKIA 

TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

https://www.app.gov.al/
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Emri:    Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Bashkia Tiranë 

Adresa:  Rruga “5 Maji”, Godina 17,Tregu i Medresesë, Tiranë  

Tel/Fax:  042227376 

E-mail: dpn3@tirana.al 

Faqja e Internetit: ___________________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12920-07-11-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje automjeti  

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34100000-8 - Automjete 

 

6. Fondi limit: 2 910 000 (dy milion e nëntëqind e dhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

30 (tridhjetë) ditë 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.07.2024 Ora: 09:00 

 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit   

Adresa: Bulevardi “Bajram  Curri”, Tiranë. 

Tel/Faks:  04279212  /  04278919   

E-mail:             kreshnik.koka@asp.gov.al  

                         nertil.haxhiaj@asp.gov.al   

Ueb-faqe:  www.asp.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12938-07-11-2024                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ”Blerje kit për marrjen e mostrës bilogjike të ADN-së 

për të ndaluar/arrestuar” 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:kreshnik.koka@asp.gov.al
mailto:nertil.haxhiaj@asp.gov.al
http://www.asp.gov.al/
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5. Fondi limit: 2,500,000 (dy milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 90 (nëntëdhjetë) ditë nga 

lidhja e kontratës 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  23/07/2024 (d/m/v)ora 10:00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   110/901 

PROCEDURA E HAPUR E 

THJESHTUAR SHËRBIME 

 
AGJENCIA KOMBËTARE E BARNAVE DHE PAJISJEVE MJEKËSORE 

 
1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

 

Emri: Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore 

Adresa: Rr.Dibrës Nr.359/1, Tiranë 

Tel/Faks: .... 

E-mail: akbpm@shendetesia.gov.al 

 

Adresa e ueb-faqes: www.akbpm.gov.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Endri Leka 

endri.leka@akbpm.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar- Shërbim, Marrëveshje Kuadër 

me disa operatorë ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot), ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara (me afat 12 muaj). 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12266-07-05-2024, numri i referencës së Loteve:   

 

Nr.  Emërtimi Referencë: 

1 
Loti 2 - Shërbime mirëmbajtje për pajisje laboratori me prodhues 

Agilent ose ekuivalent 
REF-12297-07-05-2024 

2 

Loti 3 - Shërbime mirëmbajtje për pajisje laboratori me prodhues 

Metisafe Temiz Oda ve Biyogunvelik Sistemleri Ltd ose 

ekuivalent 

REF-12274-07-05-2024 

3 
Loti 4 - Shërbime mirëmbajtje për pajisje laboratori me prodhues 

Hanna Instruments ose ekuivalent 
REF-12279-07-05-2024 

4 
Loti 6 - Shërbime mirëmbajtje për pajisje laboratori me prodhues 

Xiagyi ose ekuivalent 
REF-12281-07-05-2024 

5 
Loti 7 - Shërbime mirëmbajtje për pajisje laboratori me prodhues 

Schott Instruments ose ekuivalent 
REF-12284-07-05-2024 

6 
Loti 8 - Shërbime mirëmbajtje për pajisje laboratori me prodhues 

MRC Laboratory Equipment Ltd ose ekuivalent 
REF-12287-07-05-2024 

7 
Loti 10 - Shërbime mirëmbajtje për pajisje laboratori me 

prodhues Bellingham + Stanley Ltd ose ekuivalent 
REF-12289-07-05-2024 

8 
Loti 11 - Shërbime mirëmbajtje për pajisje laboratori me 

prodhues Lab Tech ose ekuivalent 
REF-12291-07-05-2024 

https://www.app.gov.al/
mailto:akbpm@shendetesia.gov.al
http://www.akbpm.gov.al/
mailto:endri.leka@akbpm.gov.al
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9 
Loti 12 - Shërbime mirëmbajtje për pajisje laboratori me 

prodhues Optika Microscopes Italy ose ekuivalent 
REF-12293-07-05-2024 

10 
Loti 13 - Shërbime mirëmbajtje për pajisje laboratori me 

prodhues Spfcord ose ekuivalent 
REF-12295-07-05-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                            

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: Shërbime të riparimit, mirëmbajtjes ose/dhe 

kalibrimit/validimit të aparaturave/pajisjeve të Laboratorit të Kontrollit periudhë 12 muaj, 

marrëveshje kuadër, e ndarë në lote, konkretisht lotet 2, 3, 4, 6, 7, 8, 10, 11, 12 dhe 13. 

 

Nr.  Emërtimi 

1 Loti 2 - Shërbime mirëmbajtje për pajisje laboratori me prodhues Agilent ose ekuivalent 

2 
Loti 3 - Shërbime mirëmbajtje për pajisje laboratori me prodhues Metisafe Temiz Oda ve 

Biyogunvelik Sistemleri Ltd ose ekuivalent 

3 
Loti 4 - Shërbime mirëmbajtje për pajisje laboratori me prodhues Hanna Instruments ose 

ekuivalent 

4 Loti 6 - Shërbime mirëmbajtje për pajisje laboratori me prodhues Xiagyi ose ekuivalent 

5 
Loti 7 - Shërbime mirëmbajtje për pajisje laboratori me prodhues Schott Instruments ose 

ekuivalent 

6 
Loti 8 - Shërbime mirëmbajtje për pajisje laboratori me prodhues MRC Laboratory 

Equipment Ltd ose ekuivalent 

7 
Loti 10 - Shërbime mirëmbajtje për pajisje laboratori me prodhues Bellingham + Stanley 

Ltd ose ekuivalent 

8 Loti 11 - Shërbime mirëmbajtje për pajisje laboratori me prodhues Lab Tech ose ekuivalent 

9 
Loti 12 - Shërbime mirëmbajtje për pajisje laboratori me prodhues Optika Microscopes 

Italy ose ekuivalent 

10 Loti 13 - Shërbime mirëmbajtje për pajisje laboratori me prodhues Spfcord ose ekuivalent 

 

5. Fondi limit: 1,924,063 (një milion e nëntëqind e njëzet e katër mijë e gjashtëdhjetë e tre) Lekë pa 

TVSH, e ndarë në lote, konkretisht lotet 2, 3, 4, 6, 7, 8, 10, 11, 12 dhe 13, si më poshtë: 

 

Nr.  Emërtimi 

Fondi Limit Lekë 

pa TVSH për 12 

muaj  

1 
Loti 2 - Shërbime mirëmbajtje për pajisje laboratori me prodhues 

Agilent ose ekuivalent 
885,000 

2 
Loti 3 - Shërbime mirëmbajtje për pajisje laboratori me prodhues 

Metisafe Temiz Oda ve Biyogunvelik Sistemleri Ltd ose ekuivalent 
232,200 

3 
Loti 4 - Shërbime mirëmbajtje për pajisje laboratori me prodhues 

Hanna Instruments ose ekuivalent 
286,583 

4 
Loti 6 - Shërbime mirëmbajtje për pajisje laboratori me prodhues 

Xiagyi ose ekuivalent 
25,880 

5 
Loti 7 - Shërbime mirëmbajtje për pajisje laboratori me prodhues 

Schott Instruments ose ekuivalent 
301,250 

6 
Loti 8 - Shërbime mirëmbajtje për pajisje laboratori me prodhues 

MRC Laboratory Equipment Ltd ose ekuivalent 
26,000 

7 
Loti 10 - Shërbime mirëmbajtje për pajisje laboratori me prodhues 

Bellingham + Stanley Ltd ose ekuivalent 
36,250 

https://www.app.gov.al/
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8 
Loti 11 - Shërbime mirëmbajtje për pajisje laboratori me prodhues 

Lab Tech ose ekuivalent 
60,500 

9 
Loti 12 - Shërbime mirëmbajtje për pajisje laboratori me prodhues 

Optika Microscopes Italy ose ekuivalent 
32,000 

10 
Loti 13 - Shërbime mirëmbajtje për pajisje laboratori me prodhues 

Spfcord ose ekuivalent 
38,400 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 Muaj nga lidhja e MK. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18.07.2024 Ora:11.oo 

 

 

 

 

 
 

ALBPETROL SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Albpetrol sh.a   

Adresa:  Lagja “29 Marsi” Patos,  Selia Rruga Fier – Patos, km 7 

Tel/Faks:  03813662 / 034 704 415   

Ueb-faqe:  www.albpetrol.al 

 

2. Procedura e prokurimit eshte : Procedurë e Hapur e thjeshtuar me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës:  REF-12231-07-05-2024 

 

4. Objekt i kontratës: “Shërbim për riparim inverter të programuar P=75 kw” 

 

5. Fondi limit: 1,435,000 (një milion e katërqind e tridhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18.07.2024 Ora: 10:00 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.albpetrol.al/
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KESH SH.A (KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE) 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare)  

Adresa Rruga "Viktor Eftimiu", Blloku "Vasil Shanto", Tiranë. 

Tel/Faks +355 42 228 349, +355 42 239 295   

E-mail  info@kesh.al  

Ueb-faqe www.kesh.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e thjeshtuar – Shërbime. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: NR.REF -12234-07-05-2024. 

 

4. Objekti i kontratës/ Marrëveshjes Kuadër: “Menaxhimi Financiar, Testi i Zhvlerësimit dhe IFRS9”. 

 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 2,950,000 (dy milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë) lekë 

pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 (dy) muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  18/07/2024  (d/m/v)  Ora:10.00. 

 

 

 

 

 
AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit  

Adresa:Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë  

E-mail   prokurime@aprtirana.al, 2023ge.ce@gmail.com 

Ëeb-faqe www.aprtirana.al 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar, Marrëveshje Kuadër me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: NR.REF-12237-07-05-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Shpenzime për printim dhe mirëmbajtje pajisjesh 

 

5. Fondi limit: 2 080 910 (dymilion e tetëdhjetëmijë e nëntëqind e dhjetë) lekë pa Tvsh 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@kesh.al
http://www.kesh.al/
mailto:prokurime@aprtirana.al
http://www.aprtirana.al/
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6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kohëzgjatja e 

kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj  nga data e 

nënshkrimit te Marrëveshjes Kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19 /07/2024 Ora: 11:00 

 

 

 

 
 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE UJËSJELLËS-KANALIZIME 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri           Agjencia Kombëtare Ujësjellës-Kanalizime  

Adresa           Rruga  “Sami Frashëri”, Nr.4, Tiranë, Shqipëri, 

Tel/Faks       +355 69 5860241   

E-mail           akuk@akuk.gov.al 

                      Morena.Mehmetaj@akuk.gov.al  

Web-faqe      www.akuk.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar,Shërbime  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12256-07-05-2024 

 

4. Objekti i kontratës : Supervizion punimesh për objektin: “Furnizim me ujë të fshatit Munushtir-

Radesh-Orizaj, Bashkia Skrapar” 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 71247000-1 - Mbikëqyrja e punës së 

ndërtimit 

 

6. Fondi limit: 2,255,967 (dy milion e dyqind e pesëdhjete e pesë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjete e 

shtatë)  lek pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 16 MUAJ 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24/07/2024 ora 12:00 

 

 

 
 

https://www.app.gov.al/
mailto:akuk@akuk.gov.al
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BASHKIA KLOS 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor: 

Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111(arnoldiarnold@hotmail.com) 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

Personi Përgjegjës      Arnold Greçi  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar. 

 

3.  Numri i referencës së procedurës: REF-12228-07-05-2024.                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

4. Objekti i kontratës: “Mirëmbajtje mjetesh, pjesë këmbimi, goma, vaj dhe filtra”. 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 50110000-9, Shërbime për riparimin dhe 

mirëmbajtjen e automjeteve. 

 

6. Fondi limit: 4,439,860 (Katër milion e katërqind e tridhjetë e nëntë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë) 

lekë pa t.v.sh, nga te cilat 4,045,860 (Katër milion e dyzet e pesë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë) lekë 

pa t.v.sh me transfertë të pakushtëzuar dhe 394,000 (Treqind e nëntëdhjetë e katër mijë) lekë pa t.v.sh 

me transfertë specifike. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë, nga 

data e nënshkrimit të kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) Ora: 18.07.2024 ora 10:00. 

 

 

 

 
AGJENCIA KOMBËTARE UJËSJELLËS-KANALIZIME  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri           Agjencia Kombëtare Ujësjellës-Kanalizime  

Adresa           Rruga  “Sami Frashëri”, Nr.4, Tiranë, Shqipëri, 

Tel/Faks       +355 69 5860241   

E-mail           akuk@akuk.gov.al 

                      Morena.Mehmetaj@akuk.gov.al  

Web-faqe      www.akuk.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar,Shërbime  

https://www.app.gov.al/
http://www.bashkiaklos.gov.al/
mailto:akuk@akuk.gov.al
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3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12302-07-05-2024 

4. Objekti i kontratës : Supervizion punimesh për objektin: Ndërtim rrjet ujësjellësi qyteti Mamurras 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 71247000-1 - Mbikëqyrja e punës së 

ndërtimit 

 

6. Fondi limit: 4.712.855 (katër milion e shtatëqind e dymbëdhjete mijë e tetëqind e pesëdhjete e 

pesë)  lek pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 18 MUAJ 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25.07.2024 ora 12:00 

 

 

 

 
 

BASHKIA PRRENJAS 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Prrenjas   

Adresa    Rruga Skënderbej 

Tel/Faks  068 6045 667   

E-mail      bashkiaprrenjas@hotmail.com  

Ueb-faqe bashkiaprrenjas.gov.al  

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedura e Hapur e thjeshtuar -Shërbim 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-12309-07-05-2024 

                                                                  

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Studim projektim për objektin “Rikonstruksion dhe 

asfaltim i unazës së Fshatit Katjel,unazës së Fshatit Urakë ,unazës së Fshatit Prrenjas dhe rrugëve të 

Lagjes Leka-Çela-Marta në Fshatin Qukës Bashkia Prrenjas”. 

 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Projekte  22114311-5 

 

6. Fondi limit total: 4,114,638 (katër milion e njëqind e katërmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e tridhjetë 

e tetë)lekë pa tvsh 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 ditë nga data e 

nënshkrimit të kontratës . 

 

https://www.app.gov.al/
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8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:     18/07/2024(d/m/v)   Ora:10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA MALËSI E MADHE 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Malesi e Madhe   

Adresa:  Koplik, Maesi e Madhe 

Tel/Faks: 0221 2 2650/2651   

E-mail: bashkiamalesiemadhe@hotmail.com  

Ueb-faqe______________________________ 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, me lote. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12241-07-05-2024 

Loti I: REF-12244-07-05-2024 

Loti II: REF-12247-07-05-2024  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Supervizion i objekteve: "Shkolla Myftar Mataj" dhe 

"Rehabilitim i kanalit vadites": 

Loti I: Supervizion punimesh ne objektin „Ndertim i palestres se re, rikonstruksioni i godines dhe 

ambjenteve te jashtme, Shkolla e mesme dhe 9-vjecare Gruemire“. 

Loti II: Supervizion punimesh ne objektin „Rehabilitim i kanalit vadites per fshatrat Egç-Kurte-Linaj-

Lepurosh“ 

 

5.  Kodi sipasFjalorit të Përbashkët tëProkurimit (FPP):Mbikëqyrja e punës së ndërtimit - 71247000‐

1. 

 

6. Fondi limit: 2 241 418 (dy milion e dyqind e dyzet e një mijë e katërqind e tetëmbëdhjetë) lekë pa 

tvsh.. 

Loti I: Supervizion punimesh ne objektin „Ndertim i palestres se re, rikonstruksioni i godines dhe 

ambjenteve te jashtme, Shkolla e mesme dhe 9-vjecare Gruemire“, me fond limit 981 941 (nëntëqind 

e tetëdhjetë e një mijë e nëntëqind e dyzet e një) lekë pa tvsh. 

Loti II: Supervizion punimesh ne objektin „Rehabilitim i kanalit vadites per fshatrat Egç-Kurte-Linaj-

Lepurosh“, me fond limit 1 259 477 (një milion e dyqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e 

shtatëdhjetë e shtatë)lekë pa tvsh. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Sipas afatit te zbatimit 

te objektit qe mbikeqyret. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  18.07.2024  (d/m/v)   Ora:10:00 

 

https://www.app.gov.al/
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SHOQËRIA “ILLYRIAN GUARD” SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:         Shoqëria “Illyrian Guard” Sh.A.   

Adresa:     Rruga Ibrahim Rugova, ish Garda e Republikës  Tiranë 

Tel/Faks:   0677430598 

E-mail:      prokurime@illyrianguard.al 

Ueb-faqe:  www.illyrianguard.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Shërbime rrjeti data” E Hapur e Thjeshtuar- Sherbim 

 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-12351-07-08-2024 

  

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbime rrjeti data” 

 

5. Fondi limit: 3,112,200  (Tre milion e njëqind e dymbedhjetë mije e dyqind  ) LEK PA TVSH  

 

6. Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj nga data e nenshkrimit te 

kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19.07.2024  Ora: 12:00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSTITUTI I SIGURIMEVE SHOQËRORE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri   Instituti i Sigurimeve Shoqërore   

Adresa   Rruga e Durrësit nr 83, Tiranë 

Tel/Faks   0682059077   

E-mail     prokurimet@issh.gov.al 

Web-faqe     www.issh.gov.al  

 

https://www.app.gov.al/
http://www.illyrianguard.al/
mailto:prokurimet@issh.gov.al
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2. Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 

 

3. Numri i referencës së procedurës : REF- 12242-07-05-2024 

 

4. Objekti i kontratës: Sigurimi i aseteve të ISSH-së, DAQ-së Lundër, DRSSH-ve dhe ALSSH-ve 

përkatëse për një periudhë 1(një) vjeçare.  

 

5. Fondi limit:   7 989 000 (shtatëmilion e nëntëqind e tetëdhjet e nëntëmijë)Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj:  12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e nënshkrimit 

të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    19.07.2024      Ora   10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE- BASHKIA VLORË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ndërmarrja e Shërbimeve Publike- Bashkia Vlorë  

Adresa Lagjia: Kushtrimi, rruga“Dervish Hekali„ 

Tel/Faks     0694243532  

E-mail        nshpvlore@gmail.com  

Web-faqe   www.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar, Shërbim 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12405-07-08-2024                                                                                                                                                                                                                                                               

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Bordi i Kullimit, Riparim, Shërbime e Pjesë Këmbimi 

për Ekskavator ”. 

 

5. Fondi limit: 1,928,419 ( një milion e nëntëqind e njëzetë e tetë mijë e katërqind e nëntëmbëdhjetë 

) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: deri në 31/12/2024 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19/07/2024  Ora: 10:00 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU, DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Universiteti Aleksander Moisiu, Durres   

Adresa Lagjia Nr. 1, Rruga “Taulantia”, Currila, Durrës   

Tel/Faks 0693242721   

E-mail kmullaliu@gmail.com 

Ueb-faqe www.uamd.edu.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12510-07-09-2024                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtje e objekteve ndërtimore”. 

 

5. Fondi limit: 3 952 958  (tre milion e nëntëqind e pesëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e 

tetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite nga momenti i 

nënshkrimit te kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.07.2024 Ora: 11:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri     Operatori i Blerjeve te Perqendruara sh.a 

Adresa      Blv ”Dëshmorët e Kombit” Nr.3, 1001, Tiranë 

Tel/Faks      

E-mail       info@obp.al 

Web-faqe   www.obp.al 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.obp.al/
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2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, Shërbime, Marrëveshje Kuadër me një 

operator ekonomik.  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12522-07-09-2024. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sigurimi i shëndetit për gjyqtarët e Kolegjit të Posaçëm 

të Apelimit, personat e lidhur të gjyqtarëve, këshilltarët e Njësisë së Shërbimit Ligjor, Sekretarin e 

Përgjithshëm, Drejtorët e Drejtorive, stafin administrativ dhe sigurimi i pasurisë”. 

 

5. Fondi limit: 7,989,512 (Shtatë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë  mijë e pesëqind e 

dymbëdhjetë) LEK pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:12 (dymbëdhjetë) muaj 

nga data e marrëveshjes kuadër.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen 22/07/2024 Ora:11:00. 

www.app.gov.al / OBP sh.a. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE U.K. BERAT SH.A 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri     Shoqëria Rajonale U.K. Berat Sh.a 

Adresa    Lagjia nr.1 , Objekti nr.7, rruga Antipatrea, Berat 

Tel/Faks  0697711914 

E-mail    Elison.licollari@gmail.com 

Ueb-faqe _____________________ 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: –e hapur e thjeshtuar sherbime 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12584-07-09-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: MBIKQYRJE PUNIMESH PER OBJEKTIN “Ndertim 

i rrjetit te ujesjellesit zona Industriale ( ish rezervat e shtetit-Ura e Hanit)” dhe linjes se dergimit, 

Bashkia Beart.” 

 

5. Fondi limit: 2 574 801.43  ( dy milion e peseqinde e shtatedhjete e kater mije e teteqind e nje presje 

dyzete e tre ) leke pa Tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: _12 muaj__ 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.07.2024   Ora:10:00 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri         Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Web-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Kodi CPV: 794115200-8 – Shërbime 

të konsulencës në projektim, 

 

4. Numri i referencës së procedurës/ REF-12532-07-09-2024 

 

5. Objekti i kontratës: Projektim i objektit: Sistemim asfaltim rruga ‘Pjetrushi” pranë varrezave 

të qytetit Grudë e Re. 

 
6. Fondi limit: 831,919 (tetëqind e tridhjetë e njëmijë e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa tvsh.  

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60(Gjashtedhjete) dite  
 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 22/07/2024, ora 10:00 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE TË PESHKIMIT DHE AKUAKULTURËS 

TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Drejtoria e Sherbimeve te Peshkimit dhe Akuakultures Tirane  

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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Adresa   Bulevardi “Deshmoret e Kombit” Nr.2 Tirane 

Tel/Fax  042240981 

E-mail   nr.midhje@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________  

Personi pergjegjes       E.Spaho enton.spaho@dshpa.gov.al  

  

2.Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës :     REF-12623-07-09-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Riparim dhe mirëmbajtje mjete lundruese të 

drejtorisë” - Marrëveshje Kuadër - me një operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

- me afat 24 muaj. 

 

5. Fondi limit : 5 303 254 (pesë milion e tre qind e tre mijë e dyqind e pesëdhjetë e katër) lekë pa 

TVSH ose 6 363 905 (gjashtë milion e treqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e pesë) lekë me 

tvsh.. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzete e katër) muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22/07/2024 Ora: 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Bashkia Gjirokaster 

Adresa: Sheshi “Çerciz Topulli” Gjirokaster Shqiperi  

Tel/Fax: Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500.  

                Fax: ++355 84 26 3796 

E-mail___________________________________________  

Ueb-faqe __________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur e thjeshtuar sherbim  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  Ref 12324-07-07-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Detyrë projektimi: « Përmirësimi i rrugës Kolonjë- 

Golem » 

 

https://www.app.gov.al/
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5. Fondi limit: 3.328.800  (tre milion e treqind e njëzetë e tetë mijë e tetëqind ) lekë pa t.v.sh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.07.2024   Ora:10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KORCË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri                  Bashkia Korce 

Adresa                 Bulevardi  Shën Gjergji, L.12 

Tel/Fax                0035582243353 

E-mail                info@bashkiakorce.gov.al 

Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref-12538-07-09-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mirëmbajtja e varrezave publike e dëshmorëve  

 

5. Fondi limit :    4.166.663 Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e lidhjes 

te kontrates 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.07.2024   Ora:12:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiakorce.gov.al
http://www.bashkiakorce.gov.al/
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Emri: Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 

Adresa: Rruga e Kavajës,Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 6,Kodi Postar 

1027,Tiranë  

Tel/Faks: 0800 44 88  

E-mail: info@ukt.al    

Adresa e ueb-

faqes: 

www.ukt.al 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

A.Kocaqi 

 

drejtoriaeprokurimeve@ukt.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e hapur- e thjeshtuar- Shërbim 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF –12627-07-09-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Shërbime, analiza për cilësinë e ujit 

 

5. Fondi limit: 3.863.553,334 ( tre milion e teteqind e gjashtedhjete e tre mije e peseqind e pesedhjete 

e tre presje treqind e tridhjete e kater )Lekë pa TVSH. 

  

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj nga data e 

nënshkrimit te kontrates. 

 

- Afati për kryerjen e sherbimit te analizave: 30 ditë nga dita e marrjes së kampioneve. 

- Analizat do të realizohen te ndara 2 here gjat kohezgjatjes se kontrates nga nje Laborator i 

Akredituar .  

- Periudha e marrjes se kampioneve do të bëhet menjëherë pas kërkesës me shkrim të Autoritetit 

Kontraktor . 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data: 22.07.2024   Ora: 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Operatori i Blerjeve të Përqëndruara 

Adresa: Blv. “Dëshmorët e Kombit” Tiranë 

Tel/Faks:  

E-mail:irma.perndoj@obp.al 

https://www.app.gov.al/
mailto:drejtoriaeprokurimeve@ukt.al
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Adresa e ueb-faqes: www.obp.al 

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail)  I.Perndoj 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar Shërbime 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12637-07-10-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbime mirëmbajtje ndërtimor për Ministrinë e 

Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale”, Marrëveshje Kuadër me afat 24 muaj, me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

5. Fondi limit: 3,536,323.68 (tre milion e pesëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e treqind e njëzet e tre 

pikë gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  22.07.2024 ora 11:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA PATOS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:    Bashkia Patos  

Adresa: Lagjja “Naftëtari”, Rruga “Unaza”, Patos. 

Tel/Faks: 0686228214  

E-mail: info@bashkiapatos.gov.al; florian.kita@bashkiapatos.gov.al 

Ueb-faqe: www.bashkiapatos.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12655-07-10-2024. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Program i tarifave vendore”. 

 

5. Fondi limit: 1,221,000 (një milion e dyqind e njëzet e një mijë) lekë pa TVSH venë në dispozicion 

nga të ardhurat lokale për vitin 2024. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 (pesëmbëdhjetë) ditë 

nga nënshkrimi i kontratës. 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiapatos.gov.al
http://www.bashkiapatos.gov.al/
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7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22/07/2024 (d/m/v)  ora 11:00.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ASHK-SË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri      Drejtoria e Përgjithshme e ASHK-së   

Adresa      Rr. Dora D’Istria, Nr.2, Tiranë 

Tel/Faks_   +35542229406   

E-mail      prokurime@ashk.gov.al 

Ueb-faqe     www.ashk.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur, e thjeshtuar  – Shërbim; 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12695-07-10-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sigurimi i godinave të ASHK”; 

 

5. Fondi limit: 1.300.000 (një milion e treqind mijë) lekë pa TVSH; 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Polica e sigurimit do të 

jetë për një periudhë 12-mujore (nga data e përfundimit të sigurimit aktual); 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  22.07.2024 Ora: 11:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KURBIN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit Kontraktor 

Emri    Bashkia Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 

Tel/Fax  ++ 35553 22 270 / 0682205942 

E-mail   bashkiakurbin@gmail.com 

Ueb-faqe            ___________________________________________ 

https://www.app.gov.al/
http://www.ashk.gov.al/
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Personi Pergjegjes      Pjeter Bushi 

Nr. Cel.                       0682205942 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e thjeshtuar” Shërbime (Prokurim me mjete 

elektronike). 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12738-07-10-2024                                                                                                                                                                                                                                                                              

4. Objekti i kontratës: “Hartimin e projektit të përforcimit dhe ndërhyrjeve të nevojshme për objektin 

pallati nr.84, në lagjen nr.3 Laç”. 

 

5. Fondi limit: 3,321,092.85 (tre milion e treqind e njëzet e një mijë e nëntëdhjetë e dy pikë tetëdhjetë 

e pesë) lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 45 ditëve nga 

data e nënshkrimit të kontratës.      

 
7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22/07/2024 (d/m/v)  Ora: 11:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax: 0695725712 

E-mail : Anxhela.Xhoka@bashkiaroskovec.gov.al  

Ueb-faqe:www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  E hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit : REF-12680-07-10-2024 

Loti 1-REF-12690-07-10-2024  

Loti 2-REF-12694-07-10-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ″Mbikqyrje punimesh për investimet e Bashkisë 

Roskovec” i ndar në  lote : 

 

Loti 1-"Mbikqyrje punimesh për objektet ndërtimore” 

 

Loti 2-"Mbikqyrje punimesh për rrugë dhe rrjete”, 

https://www.app.gov.al/
mailto:Anxhela.Xhoka@bashkiaroskovec.gov.al
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5. Fondi limit : 4 210 692(katër milion e dyqindë e dhjetëmijë  e gjashtëqind e nëntëdhjetë e dy) lekë 

pa tvsh, 

Loti 1-me fond limit prej:- 3 278 566(tre  milion e dyqindë e shtatëdhjetë e tetë mijë e pesëqindë e 

gjashtëdhjetë e gjashtë)lekë pa tvsh; 

  

Loti 2-me fond limit prej:- 932 126(nëntëqindë e tridhjetë e dy mijë  e njëqindë e njëzetë e gjashtë ) 

lekë pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Fillon  nga   data  e 

nënshkrimit të kontratës deri në përfundimin e plotë të punimeve të zbatimit për kontratat për punë 

publike për objektet e parashikuar në lotin përkatës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22/07/2024,ora 09:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E PASTRIMIT FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  Ndërmarrja e Pastrimit Fier  

Adresa    Lagja “11 Janari”, Rruga “Ramiz Aranitasi” Fier  

Tel/Faks +355 34 410 650   

E-mail              prokurimetfier@gmail.com , igli.budri@yahoo.com  

Ueb-faqe  www.bashkiafier.gov.al , www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur e thjeshtuar me mjete elektronike – Shërbim  

 

3.  Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-12779-07-10-2024 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: 

“Shërbim për mirëmbajtje dhe riparim të mjeteve teknologjike të Ndërmarrjes së   Pastrimit, 

Bashkia Fier”  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

50112110‐7 – Shërbime riparimi për automjete;    

 

6. Fondi limit total (Vlera e pritshme e kontratës/ve):  5 489 200 (pese milion e katerqind e tetedhjete 

e nente mije e dyqind) lekë pa TVSH dhe prej 6 587 040 (gjashte milion e peseqind e tetedhjete e 

shtate mije e dyzete) lekë me TVSH. 

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurimetfier@gmail.com
mailto:igli.budri@yahoo.com
http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi të së cilëve është  3 

063 899 (tre milion e gjashtedhjete e tre mije e teteqind e nentedhjete e nente) lekë pa TVSH.  

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:   

    6 muaj duke filluar nga data e nënshkrimit te Kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e kërkesave për pjesëmarrje: 22/07/2024 (d/m/v),  Ora: 

10:00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA  E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Drejtoria  e Përgjithshme e Pastrimit dhe Gjelbërimit   

Adresa:  Rruga “5 Maji,Tiranë 

Tel/Faks: ++355 69 32 62 994  

E-mail: albo.kalaja@gmail.com  

Ueb-faqe: ................  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar” , sherbim -me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:    REF-12796-07-10-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rrjeti ujites ne forme shiu (studim projekti). 

 

5. Fondi limit: 1 980 000 (njemilion e nenteqind e tetedhjetemije) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjete) dite nga 

data e nenshkrimit te kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Date 22.07.2024 ora 11.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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MINISTRIA E FINANCAVE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:    Ministria e Financave 

Adresa:  Bul. “Dëshmorët e Kombit” nr. 3, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax:  0035542228405/0035542228494 

E-mail:  info@financa.gov.al 

Faqja e Internetit: www.financa.gov.al 

Personi përgjegjës: vjollca.vasiari@financa.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: __ REF-12778-07-10-2024__ 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Auditimi i Jashtëm i Projekteve dhe Granteve me 

Financim të Huaj për vitin 2022, 2023” 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) :   79212000-3 

 

6. Fondi limit: 3,017,646 (tre milion e shtatëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e dyzet e gjashtë) lekë pa 

TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 muaj nga data e lidhjes 

se kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   22.07.2024   Ora: 12:00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE,  

BASHKIA TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri     Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve,  Bashkia Tiranë  

Adresa     Rr. “Barrikadave” 

Tel/Faks          04 222 2991  

E-mail             femijet@tirana.al  

Ueb-faqe         www.femijetetiranes.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurё e Hapur e Thjeshtuar. 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.financa.gov.al/
mailto:vjollca.vasiari@financa.gov.al
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3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  Shërbime për mirëmbajtjen e automjeteve të DPÇK - 

REF-12762-07-10-2024. 

                                                                                                                                                                                                                                                              

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Shërbime për mirëmbajtjen e automjeteve të DPCK. 

 

5. Fondi limit: 1 093 222.22  (një milion e nëntëdhjetë e tre mijë e dyqind e njëzetë e dy pikë njëzetë 

e dy) lekë pa T.V.SH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e   

       nënshkrimit të kontratës  me përfundim në  31.12.2024.     

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datё 22.07.2024  Ora:10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627   Fax. +355 42 363 644 

E-mail   erjona.alla@qsut,gov.al 

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar – Shërbime - Marrëveshje 

Kuadër me një OE ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12824-07-11-2024. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Trajtim dhe asgjësimi i mbetjeve me kodin 18.01.02 

dhe 18.01.03 që gjenerohen nga shërbimet spitalore të Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

për 24 muaj. 

 

5. Fondi limit: 5,672,000 (pesë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e dy mijë) Lekë pa TVSH. 

    Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa shërbime, shumatorja e çmimeve për                  

njësi është 394 (treqind e nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga nënshkrimi 

i marrëveshjes kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.07.2024  Ora: 10:00 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:briken.lala@qsut,gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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ALBPETROL SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:  Albpetrol sh.a   

Adresa:  Lagja “29 Marsi” Patos,  Selia Rruga Fier – Patos, km 7 

Tel/Faks:  03813662 / 034 704 415   

Ueb-faqe:  www.albpetrol.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-12882-07-11-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje shtypshkrime dhe dokumentacion pune” 

 

5. Fondi limit: 1,528,999 (një milion e pesëqind e njëzet e tetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë) lekë pa TVSH.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 ditë  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.07.2024   Ora: 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA SPITALORE RAJONALE TIRANË“SHEFQET NDROQI” 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Qendra Spitalore Rajonale Tiranë“Shefqet Ndroqi”  

Adresa: Rruga “Dr. Shefqet Ndroqi” Sauk, Tiranë 

Tel/Faks: 0695333230, 0688046402  

E-mail: shefqetndroqi@shendetesia.gov.al  

Adresa e ueb-

faqes: 

www.sushefqetndroqi.gov.al  

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

Mimoza Vogli             mimozavogli10@outlook.com  

Anxhela Bajollari       anxhela.bajollari@sushefqetndroqi.gov.al   

https://www.app.gov.al/
http://www.albpetrol.al/
mailto:shefqetndroqi@shendetesia.gov.al
http://www.sushefqetndroqi.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   134/901 

(emri, e-mail)  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: – Proçedure e Hapur e Thjeshtuar – Shërbim – Marrëveshje 

Kuadër me disa operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 muaj nga data 

e lidhjes e MK. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REFERENCA: REF-12894-07-11-2024 

Loti Nr reference 

Loti 1 REF-12899-07-11-2024 

Loti 2 REF-12903-07-11-2024 

 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Riparim - mirëmbajtje Hotelerie (krevate,tavolina 

ngrënie,karroce pacienti, karrocë ambulance dhe barrele)” në Q.S.R.T. “Shefqet Ndroqi”njësia 

Tiranë, me afat 24 muaj dhe Riparim - mirëmbajtje Hotelerie (krevate,tavolina ngrënie,karroce 

pacienti dhe barrele)” në Q.S.R.T. “Shefqet Ndroqi”njësia Kavajë, me afat 24 muaj.e ndarë në 2 lote- 

Marrëveshje kuadër me disa Operatorë Ekonomikë (një operator ekonomik të suksesshëm për secilin 

lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara – me afat 24 muaj”. 

 

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e Kontratave e parashikuar për periudhën 24 muaj për Loti 1 dhe Loti 

2 është: 2,796,010 (dy milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e dhjetë) lekë pa TVSH:  

Fondi Limit për Lot 1: “Riparim - mirëmbajtje Hotelerie (krevate,tavolina ngrënie,karroce pacienti, 

karrocë ambulance dhe barrele)” në Q.S.R.T. “Shefqet Ndroqi”, Njësia Tiranë është: 1,998,350  (një 

milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH 

Fondi Limit për Lotin 2  “Riparim – mirëmbajtje Hotelerie (krevate,tavolina ngrënie,karroce pacienti 

dhe barrele)” në Q.S.R.T. “Shefqet Ndroqi”, Njësia Kavajë është: 797,660 (shtatëqind e nëntëdhjetë e 

shtatë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH.  

 

Shumatorja e çmimeve per njësi(në total për të gjitha lotet): 158,820 (njëqind e pesëdhjetë e tetë mjjë 

e tetëqind e njëzet)lekë pa TVSH, e ndarë si më poshtë:  

Loti 1: 103,500 (njëqind e tre mijë e pesëqind) lekë pa TVSh   

Loti 2: 55,320 (pesëdhjetë e pesë mijë e treqind e njëzet)lekë pa TVSh 

 

Loti 1 : Riparim - mirëmbajtje Hotelerie (krevate,tavolina ngrënie,karroce pacienti, karrocë 

ambulance dhe barrele)” në Q.S.R.T. “Shefqet Ndroqi”Njësia Tiranë 

Nr. Emërtimi i Përgjithshëm Njësia SASIA 

1 F.v. elektromotorri krevati tip erpa Copë 20 

2 F.v. Pult krevati tip erpa Copë 100 

3 Riparim – mirembajtje freni Copë 16 

4 

Riparim–mirembajtje i suportit metalik ballor te krevatit 

tip erpa Copë 10 

5 Riparim - mirembajtje krevati(defekte te ndryshme) Copë 40 

6 Riparim  karroce pacienti Copë 20 

7 

Riparim mirembajtje barrele pacienti te autoambulancave 

Copë 10 

https://www.app.gov.al/
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8 F.V. rrota krevatesh tip erpa Copë 40 

9 
Riparim – mirembajtje tavoline ngrenie pacienti 

Copë 85 

10 
F.v. elektromotorri krevati tip SCHRODER 

Copë 8 

11 F.v. Pult krevati tip SCHRODER Copë 12 

12 Riparim - mirembajtje krevate tip SCHRODER Copë 6 

13 F.V. rrota krevatesh tip SCHRODER Copë 20 

Loti 2: Riparim - mirëmbajtje Hotelerie (krevate,tavolina ngrënie,karroce pacienti dhe barrele)” në 

Q.S.R.T. “Shefqet Ndroqi”Njësia Kavajë. 

Nr. Emërtimi i Përgjithshëm Njësia SASIA 

1 

F.V. i struktures se rrotes se krevatit te pacientit (rrota 

frenuese) Copë 40 

2 

F.V. i struktures se rrotes se krevatit te pacientit (rrota te 

thjeshta) Copë 40 

3 Saldim te shtratit te  krevatit te pacientit Copë 12 

4 Lyerje komplet te shtratit te pacientit Copë 12 

5 
Riparim komplet tavoline ngrenie te pacientit 

Copë 14 

6 Riparim komplet komedine te pacientit  Copë 24 

7 Riparim karroce te pacientit Copë 5 

8 Riparim i shtratit te pacientit Copë 4 

9 Riparim i rrotave te shtratit te pacientit Copë 14 

10 

Riparim tavolina per shperndarjen e ushqimit (me rrota te 

levizshme) Copë 4 

11 Riparim i barrelave te pacientit Copë 2 

12 Riparim i rafteve te pacientit (teke) Copë 6 

13 Riparim i rafteve te pacientit (dyshe) Copë 4 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga lidhja e 

Marrëveshjes kuadër.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  22.07.2024;   Ora: 10:00;  

Në www.app.gov.al.  

 

 

 

 

 

 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Emri     Autoriteti Rrugor Shqiptar   

Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Faks   +355 4 2234487   

E-mail      info@arrsh.gov.al  

Ueb-faqe  www.arrsh.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar - Shërbime - Prokurim me mjete 

elektronike 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12906-07-11-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Supervizion punimesh Përmirësim i sinjalistikës 

horizontale, vertikale dhe pajisjeve të sigurisë rrugore në akset e Rajonit Verior, Loti 1 (2024)”. 

 

5. Fondi limit: 1,626,223.81 (një milion e gjashtëqind e njëzet e gjashtë mijë e dyqind e njëzet e tre 

pikë tetëdhjetë e një) Lekë, pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6  muaj e 2 javë 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) 23.07.2024  Ora: 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1 Emri dhe adresa e Autoritetit / Entit Kontraktor:  

Emri       Autoriteti Rrugor Shqiptar   

Adresa       “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Faks    +355 4 2234487   

E-mail       info@arrsh.gov.al  

Ueb-faqe   www.arrsh.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar - Shërbime - Prokurim me mjete 

elektronike” 

 

3. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-12924-07-11-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtje emergjente e rrugës Kthesa e Lapidarit – 

Rrëshen, 25.8 km” 

 

5. Fondi limit: 6,754,935.72 (gjashtë milion e shtatëqind e  pesëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e 

tridhjetë e pesë pikë shtatëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH. 

https://www.app.gov.al/
http://www.arrsh.gov.al/
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6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje: (d/m/v) 23/07/2024 Ora 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOMISIONI I PROKURIMIT PUBLIK 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:  Komisioni i Prokurimit Publik   

Adresa:  Bulevardi "Dëshmorët e Kombit", "Pallati i Kongreseve", Kati i Parë, Tiranë. 

Tel/Faks:  +3554 2281851   

E-mail:              Kpp_info@kpp.gov.al  

Web-faqe: www.kpp.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar - Shërbim” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-12936-07-11-2024                                                                                                                                                                                                 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim Implementimi dhe Certifikimi të Institucionit 

me Certifikatën ISO 37001:2016” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 79132000 ‐ 8 Shërbime të certifikimit 

 

6. Fondi limit: 5.116.666,66  (pesëmilion e njëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjet e gjashtë presje gjashtëdhjet e gjashtë) lekë pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga nënshkrimi i 

kontratës dhe deri më datë 31.12.2024 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 23.07.2024, Ora:10:00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

https://www.app.gov.al/
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1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri     Autoriteti Rrugor Shqiptar   

Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Faks   +355 4 2234487   

E-mail      info@arrsh.gov.al  

Ueb-faqe  www.arrsh.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar - Shërbime - Prokurim me mjete 

elektronike 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12937-07-11-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Supervizion punimesh Përmirësim i sinjalistikës 

horizontale, vertikale dhe pajisjeve të sigurisë rrugore në akset e Rajonit Jugor, Loti 3 (2024) 

 

5. Fondi limit: 1,931,083.02 (një milion e nëntëqind e tridhjetë e një mijë e tetëdhjetë e tre presje zero 

dy) Lekë, pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6  muaj e 2 javë 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) 23.07.2024  Ora: 11:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri         Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa         “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Faks      +355 4 2234487   

E-mail         info@arrsh.gov.al  

Ueb-faqe     www.arrsh.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar - Shërbime Publike - prokurim me 

mjete elektronike” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12949-07-11-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Supervizion punimesh Përmirësim i sinjalistikës 

horizontale, vertikale dhe pajisjeve të sigurisë rrugore në akset e Rajonit Qendër Perëndim, Loti 

2 (2024)” 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   139/901 

 

5. Fondi limit i përgjithshëm: 1,810,295.93 (një milion e tetëqind e dhjetë mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e pesë pikë nëntëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës / marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) 23.07.2024 Ora: 10:30 
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PROCEDURA SHËRBIM 

KONSULENCE 
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PROCEDURA NEGOCIM ME 

SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
(përdoret në rastin e kontratave sektoriale) 
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PROCEDURA KONKURRUESE  

ME NEGOCIM  
(përdoret në rastin e kontratave të sektorit klasik) 
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DIALOGU KONKURRUES 
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PARTNERITETI PËR INOVACION 
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PROCEDURA KONKURS  

PROJEKTIMI 
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NJOFTIMI I MODIFIKIMIT TË 

KONTRATËS GJATË KOHËZGJATJES SË 

SAJ 
 
 

 

BASHKIA SHKODËR 
NJOFTIMI PËR MODIFIKIMIN E KONTRATËS GJATË ZBATIMIT 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri   Bashkia Shkodër 

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 - Shkodër 

Tel/Faks  +355 22400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Ueb-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2. Kontaktet e personit (ave) përgjegjës për prokurimin: 

Emri              Ermal Dizdari 

E-mail           ermal.dizdari@bashkiashkoder.gov.al 

 

3. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur 

 

4. Lloji i kontratës: Pune  

 

5. Numri i referencës për procedurën: REF-86427-11-06-2023 

 

6. Objekti i kontratës: Fatkeqësi natyrore të menaxhuara (Reduktimi i pasojave të përmbytjes në 

zonën e nën Shkodrës) 

 

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45221110-6 - Punime ndërtimi për ura 

 

8. Fondi limit: 16,420,454 (Gjashtembedhjetemilion e katerqind e njezetmije e katerqind e pesedhjete 

e kater) lekë pa tvsh. 

 

9. Situata sipas parashikimeve të nenit 127 të LPP dhe argumentet përkatëse për ta përdorur atë:    

Referuar gërmës c, pika 1, neni 127 të Ligjit Nr.162, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” (i 

ndryshuar) ku citohet se “....kur modifikimi është bërë i nevojshëm për shkak të rrethanave të 

paparashikueshme nga autoriteti kontraktor dhe që nuk ndryshojnë në thelb natyrën e kontratës 

publike apo të marrëveshjes kuadër” dhe pikës 5, neni 31 ”Vonesa në zbatim dhe zgjatja e afatit” të 

kontratës së nënshkruar ndërmjet palëve kontraktore, ndodhemi në kushtet e kryerjes së 

modifikimeve përkatëse të kontratës. Modifikimi konsiston në shtyrjen e afatit të përfundimit të 

punimeve nga 28.06.2024 në 28.08.2024  

Faktori kryesor i shtyrjes së punimeve janë: 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:ermal.dizdari@bashkiashkoder.gov.al
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1. Kushtet atmosferike me reshje shiu gjatë muajve te pare të vitit 2024 që kanë shkaktuar 

gjendje të nivelit të lartë të ujrave të kanaleve dhe ka realizuar mungesë tëpunimeve për 

ndërtimin e tombinove box. 

Evidentimi i problematikave është bërë referuar shkresës nr. 13642 prot datë 26.06.2024 të 

sipërmarrësit të punimeve, ”Rroku GUEST” sh.p.k, shkreses  nr. 13641 prot datë 26.06.2024 te 

mbikëqyrësit të punimeve shoqerise Ing. Fatbardh Kuçi. 

 

10. Përshkrimi i modifikimit të kontratës/Marrëveshjes Kuadër, përfshirë natyrën dhe sasinë ose 

vlerën e punimeve. 

Kontrata themelore eshte nenshkruar me datë 27.12.2023 ndersa punimet faktike sipas aktit te 

dorezimit te sheshit kane filluar me date 29.12.2023 dhe duhet te perfundonin 29.06.2024 brenda 6 

(gjashte) muajve. Data e nenshkrimit te modifikimit eshte bere me shkresen nr. 13848 prot date 

28.06.2024. Modifikimi konsiston në shtyrjen e afatit të përfundimit të punimeve, nga data 

28.06.2024 në 28.08.2024, 60 (gjashtedhjete) dite bazuar ne problematikat e pershkruara me lart te 

hasura nga kontraktori gjate zbatimit te punimeve. 

 

11.Vlera totale e kontratës së nënshkruar: 11,444,480 leke pa TVSH(Njëmbëdhjetë milion e katërqind 

e dyzet e katër mijë e katërqind e tetëdhjetë) 

 

12. Vlera e ndryshuar (nëse është rasti): Nuk eshte rasti, vlera e kontrates nuk ndryshon. 

 

13. Kohëzgjatja e kontratës: 6 (gjashte) muaj 

Dhe afati i ri (nëse është rasti): 28.08.2024 eshte afati i ri i perfundimit te punimeve  

 

14. Emri dhe adresa e operatorit/ëve Ekonomik: 

Emri – ”Rroku GUEST” sh.p.k 

NIPT: K87921701H 

Adresa: Rruga Hasan Riza Pasha-Shkoder 

Kontaktet rrokuguest@gmail.com 

 

15. Data e nënshkrimit të modifikimit :28.06.2024 

 

16. Burimi i financimit: nga Buxheti i Shtetit sipas VKM nr.260 datë 27.04.2023 “Për miratimin e 

projekteve fituese te financuara nga fondi per parandalimin dhe menaxhimin e fatkeqesive natyrore , 

si dhe autoritetit kontraktor per zbatimin e projekteve,sipas njesive te vetqeverisjes vendore”, 

shkreses nga Ministria e Financave nr.9022/2 prot date 15.06.2023 dhe shkresës së Ministrisë së 

Financave dhe Ekonomisë me nr. 19246/1 prot., dt. 31.10.2023. 

 

17. Informacion tjetër që vlerësohet i nevojshëm nga autoriteti/enti kontraktor: Nuk ka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:rrokuguest@gmail.com
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BASHKIA TIRANË 

NJOFTIMI PËR MODIFIKIMIN E KONTRATËS GJATË ZBATIMIT 

 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri   Bashkia Tiranë 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë 

E-mail   administrative.prokurime@tirana.al    

Adresa e Internetit    www. tirana.al 

 

2. Kontaktet e personit (ave) përgjegjës për prokurimin: 

Emri               M.K 

E-mail            administrative.prokurime@tirana.al 

 

3. Lloji i procedurës së prokurimit:  Proçedurë e hapur  

 

4. Lloji i kontratës /Marrëveshjes kuadër: Shërbim  

 

5. Numri i referencës për procedurën / Lotin: REF-55522-12-29-2022. 

 

6. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sistemi Elektronik për të ruajtur, menaxhuar dhe 

ndjekur në formë elektronike informacionin e bazuar në dokumenta zyrtarë (Letër)”. 

 

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Sherbim programimi per aplikacione 

72212000‐4. 

 

8. Fondi limit: 29,166,665 (njëzet e nënëtë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lek pa tvsh, i përbërë nga dy vlera që u përkasin dy llogarive të 

ndryshme, respektivisht llogarisë për investime dhe asaj për shpenzime korrente, si më poshtë vijon: 

 Sistemi elektronik për të ruajtur, menaxhuar dhe ndjekur në formë elektronike informacionin e bazuar 

në dokumenta zyrtarë( letër)” në programin buxhetor “Investim (231)” me vlerë të fondit limit 

25.000.000 (njëzetë e pesë milion) lekë pa tvsh 

 

 Sistemi elektronik për të ruajtur, menaxhuar dhe ndjekur në formë elektronike informacionin e bazuar 

në dokumenta zyrtarë( letër)” në programin buxhetor “Shpenzime operative (602)” me tipologji 

(mirëmbajtje dhe trajnime) me vlerë të fondit limit 4.165.665 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë 

e pesë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 

9. Situata sipas parashikimeve të nenit 127 të LPP dhe argumentet përkatëse për ta përdorur atë:  

Modifikimi kryhet në përputhje me  nenin 127  pika 1 gërma (c) të ligjit nr 162//2020 per “Prokurimin 

Publik” i ndryshuar dhe nuk ndodhet ne kushtet e nenit 127 pika 4 e ligjit Nr.162/2020  per 

“Prokurimin Publik” pasi nuk kemi  te bejme me modifikim te nje kushti thelbesor te kontrates. Në 

datë 08.04.2024 pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Burimeve Njerëzore dhe Shërbimeve 

Mbështetëse, është paraqitur shkresa me Nr.14280/1 prot nga Drejtoria e Përgjithshme e Qeverisjes 

Elektronike dhe Inovacionit me anë të së cilës kërkohet ”Shtyrja e  afatit  të përfundimit të shërbimit 

në objektin: “Sistemi Elektronik për të ruajtur, menaxhuar dhe ndjekur në formë elektronike 

informacionin e bazuar në dokumenta zyrtare (Letër)”.  Bashkia Tiranë ka nënshkruar kontratën Nr. 

3324/5 prot., datë 07.03.2023, me objekt: “Sistemi Elektronik për të ruajtur, menaxhuar dhe ndjekur 

https://www.app.gov.al/
http://www.tirana.al/
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në formë elektronike informacionin e bazuar në dokumenta zyrtarë (Letër)”, me Operatorin 

Ekonomik “BNT ELECTRONICS” sh.p.k. 

Ky projekt në fillimet e tij, ndër të tjera ka synuar:  

 Ndërtimin e një sistemi elektronik në funksion të digjitalizimit të procesit të arkivimit të 

dokumentave shkresor të Bashkisë së Tiranës. 

 Furnizimin e hardëare në funksion të projektit. 

 Shërbimin e skanimit të 2.000.000 ( dy milion) dokumentave ekzistuese në Institucion. 

 Trajnim dhe ngritje të kapaciteteve të stafit të Bashkisë së Tiranës. 

 

Prej nënshkrimit të kontratës më datë 07.03.2023 e cila është dhe data data e hyrjes në fuqi të saj, 

Operatori Ekonomik ka filluar me zbatimin sipas kërkesave të termave të referencës, pjesë e 

Dokumentave Standarte të Tenderit. Përgjatë 3 (tre) muajve të parë është realizuar zhvillimi i sistemit 

me të gjithë komponentët përbërës të tij, furnizimi, instalimi, konfigurimi dhe intergimi e pajisjeve 

hardëare si dhe për trajnimin e përdoruesve fundorë dhe administratorëve teknik të sistemit. 

Pasi të gjithë proceset dhe funksionalitetet u testuan dhe u provuan, u bë dorëzimi final i sistemit më 

datë 07.06.2023, datë kjo e cila përkon dhe me fillimin e shërbimit për fazën 7 “Skanimi dhe 

regjistrimi i dokumentacionit ekzistues”. Kjo fazë, sipas afateve të ekzekutimit të kontratës ishte 

parashikuar të realizohej për një përiudhë prej 10 muajsh dhe pritej të përfundonte më datë 

07.04.2024, ditë e diel.  

Bazuar në pikën 4 të nenit 56 ‘Llogaritja e afateve’, të ligjit nr. 44/2015 ‘Kodi i procedurave 

administrative i Republikës së Shqipërisë’, ku citohet: ‘Të shtunat, të dielat dhe ditët e festave zyrtare 

nuk pengojnë fillimin dhe kohëzgjatjen e afateve. Kur dita e fundit e një afati bie e shtunë, e diel ose 

një ditë feste zyrtare, afati mbaron në ditën e punës që vjen pas saj.’, data e përfundimit të ekzekutimit 

të fazës 7 “Skanimi dhe regjistrimi i dokumentacionit ekzistues” është data 08.04.2024. 

Deri në këtë datë, numri i fletëve të skanuara është 1,798,600 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë 

e tetë mijë e gjashtqind), 201,400 (dyqind e një mijë e katërqind) fletë më pak sesa është parashikuar 

në kontratë. 

Përsa më sipër, më datë 08.04.2024, Operatori Ekonomik “BNT ELECTRONICS” sh.p.k, ka adresuar 

pranë Bashkisë së Tiranës, shkresën me nr. 14280 prot., datë 08.04.2024, me objekt: “Kërkesë për 

shtyrjen e afatit të Kontatës nr. 3324/5 prot., datë 07.03.2023 për fazën 7 “Skanimi dhe regjistrimi i 

dokumentacionit ekzistues”, në të cilën kërkohet : ‘...shtyrjen e kësaj faze me një afat shtesë me 5 

ditë pune...” me arsyetimin  si më poshtë: 

Per fazen e shtate te ketij projekti “Skanimi dhe regjistrimi i dokumentacionit ekzistues” kontraktori 

BNT Electronics ka parashikuar realizimin e tij nga muaji i katert te implementimit te kontrates deri 

ne muajin e trembedhjete, duke nisur nga data 07.06.2023 deri me daten 06.04.2024. 

Kontrakotri duke patur parasysh sfiden per realizimin ne kohe te projektit per shkak te ngarkeses se 

skanimit dhe dixhitalizimit parashikuar ne DST, ne moment te zhvillimit te procedures ka  ofertuar 

dhe ka hartuar dokumentin titulluar “Oferta Teknike” (dokument I ngarkuar nga ana e tij  ne SPE), 

mbi bazen e llogaritjeve ditore ekzakte si dhe duke patur parasysh festat zyrtare te vitit 2023 

publikuara ne ate moment nga Banka e Shqiperise, ne faqen 

https://www.bankofalbania.org/Shtypi/Kalendari_i_festave_zyrtare_2023/.  

Per kete arsye, festat zyrtare te levizshme (sic jane disa prej festave fetare psh. E diela e Pashkeve 

Katolike) ose pushimet zyrtare te miratuara me VKM kane qene te paparashikuara nga ana e tij ne 

momentin e hartimit te dokumentit “Oferta Teknike” dhe perbejne nje shkak kryesor per pamundesine 

e perfundimit ne kohe te kesaj faze dhe si pasoje ka kerkuar  shtyrjen e kesaj faze me nje afat shtese 

me 5 dite pune. Duke qene se ne Bashkine Tirane kane ngelur ende 201,400(dyqind e njemije e 

katerqind) faqe dokumentash pa u skanuar kontraktori ka gjykuar se koha e kerkuar eshte e 

mjaftueshme per realizimin me suksese te kesaj faze kontraktore. 

https://www.app.gov.al/
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Si me poshte paraqitet  kalendari i festave zyrtare te cilat u ben shkas per daljen jashte parashikimeve 

per realizimin ne kohe te fazes se 7 te kontrates: 

- 27.11.2023 VKM nr. 652 date 22.11.2023 (e hene); 

 

- 15.03.2024 VKM nr. 156, datë 13.3.2024 (e premte); 

 

- 31.03.2024 E diela e Pashkëve Katolike shtyre per 01.04.2024 (e hene). 

 

 

Shkaku kryesor per daljen jashte parashikimeve kohore kane qene festat fetare te cilat si rregull 

konsiderohen si festa te levizshme si dhe pushimet e miratuara me VKM, per te cilat kontraktori nuk 

ka qënë ne dijeni as nuk kishte  sesi te parashikonte  vonesat. Gjithashtu, duke marr shkas dhe nga 

rrethana teper te rendesishme si me poshte: 

Per cdo dokument qe regjistrohet ne sistem,  plotesohen te dhenat  ne lidhje me fushat me poshte: 

 Data e dokumentit shkresor 

 Kategoria (lloji dokumentit) 

 Dërguesi 

 Marrësi 

 Lënda 

 Numri i Protokollit 

 Punonjësi që po regjistron dokumentin shkresor 

 Koment 

Gjate procesit te skanimit dhe digitalizimit te arkives te Bashkise Tirane ,janë hasur problematikat e 

meposhtme te cilat kane ndikuar ne vonesa ne procesin e skanimit ,  ku nder te tjera mund te 

permendim : 

1. Per cdo dokument qe regjistrohet ne sistem duhet te ruhen metadata ne lidhje me lenden e 

dokumentit, e cila ne pjesen me te madhe te rasteve eshte e gjate dhe perbehet nga disa  rreshta 

( 3-9 rreshta   e gjate) , duke sjelle vonesa ne procesin e skanimit. 

2. Identifikimi i llojit te shkresave – diversiteti i llojeve te ndryshme te shkresave qe ka ne 

arkiven fizike te Bashkise Tirane ,  e ben me te veshtire identifikimin e tyre per te percaktuar 

se ne cilen klase dokumentash duhen regjistruar. 

3. Kompleksiteti  i permbajtjes – prane arkives se BT ka dokumenta  qe kane materiale delikate 

qe kerkojne me shume kohe per proceduren e skanimit. 

4. Diversiteti i llojeve te dokumentave brenda  nje dokumenti ose brenda te njejtes dosje. Kemi 

patur plot raste qe ne nje dosje , kishte dokumeta A3, A4 dhe A0 , gje qe sjell kohe dhe 

vonesa  ne procesin e skanimit. 

5. Dokumentat e printuar nga te dyja anet – Ka patur plot raste ku dokumentat e arkivuar  kane 

informacion  te  printuar nga te dyja anet e fletes , ku pavaresisht   faktit qe llogaritet si nje 

flete e vetme , rrit kohen per skanimin  e dokumentacionit. 

6. Kontrollet e Cilesise – cdo dite kryhen kontrolle cilesie ku verifikohen  numri dhe cilesia e 

dokumentave te skanuar, konvertimi i tyre ne  searchable pdf, gje e cila vonon procesin e 

skanimit te dokumentacionit  

Rrethana faktike dhe kumultative per te cilat vonesa ne realizimin ne kohe te fazes se shtate do te 

ishin te pashmangshme, pasi planifikimi per realizimin ne kohe te kesaj faze eshte bere gjithmone 

duke llogaritur afate per te cilat kishte mundesi per tu parashikuar. 

Komisioni i ngritur sipas Urdhrit të Titullarit me nr. 21432 prot., datë 07.06.2023, “Për ngritjen e 

komisionit për verifikimin dhe marrjen në dorëzim të shërbimit të skanimit e rregjistrimit të 

dokumentacionit ekzistues si dhe shërbimit të mirëmbajtjes në zbatim të kontratës nr. 3324/5 prot., 

https://www.app.gov.al/
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datë 07.03.2023, me objekt “Sistemi elektronik për të ruajtur, menaxhuar dhe ndjekur në formë 

elektronike informacionin e bazuar në dokumenta zyrtarë (letër)”, pasi mori në shqyrtim kërkesën e 

sipërcituar dhe pasi analizoi arsyetimin e Operatorit Ekonomik mbi shtyrjen e afatit të kontratës për 

fazën 7 “Skanimi dhe regjistrimi i dokumentacionit ekzistues”; gjykoi të arsyeshme të marrë në 

konsideratë këtë kërkesë për zgjatjen e kohës së realizimit të shërbimit. 

Në përmbledhje të sa më sipër dhe bazuar në Nenin 21 ‘Modifikimi i Kontratës’, Nenin 22 ‘Zgjatja 

e Afatit’, të kontratës së sipërcituar dhe duke marrë në konsideratë rëndësinë që ka realizimi i këtij 

shërbimi për Autoritetin Kontraktor, Struktura e cila ndjek edhe menaxhon këtë kontratë kërkoi 

zgjatjen e afatit me 5 (pesë) ditë pune, për fazën 7 “Skanimi dhe regjistrimi i dokumentacionit 

ekzistues”, të kontratës me objekt “Sistemi Elektronik për të ruajtur, menaxhuar dhe ndjekur në formë 

elektronike informacionin e bazuar në dokumenta zyrtarë (Letër)” duke filluar nga data 08.04.2024 

me përfundim data 15.04.2024, kohë kjo e mjaftueshme për përmbushjen e  të gjitha detyrave  për 

realizimin e plotë të shërbimit. 

Referuar sa më sipër si dhe bazuar në Nenin 22 të kontratës nr. 3324/5 prot., datë 07.03.2023, me 

objekt: “Sistemi Elektronik për të ruajtur, menaxhuar dhe ndjekur në formë elektronike informacionin 

e bazuar në dokumenta zyrtare (Letër)”, Drejtoria e Përgjithshme e Qeverisjes Elektronike dhe 

Inovacionit, me memon Nr.14280/1 prot, datë 08.04.2024 sygjeroi shtyrjen e afatit të kontratës deri 

në datë 15.04.2024. 

Referuar sa më sipër, Autoriteti Kontraktor, Bashkia e Tiranës vendosi shtyrjen e afatit të përfundimit 

të dorëzimit të shërbimit  deri në dt 15.04.2024. 

 

10. Përshkrimi i modifikimit të kontratës/Marrëveshjes Kuadër, përfshirë natyrën dhe sasinë ose 

vlerën e shërbimeve:Do të ketë vetëm shtyrje të afatit të kontratës me nr. 3324/5 prot., datë 

07.03.2023 pa asnjë ndryshim tjetër përsa i përket natyrës, sasive apo vlerës së shërbimit. 

 

11.Vlera totale e kontratës së nënshkruar/marrëveshjes kuadër: Nuk ndryshon vlera me të cilën është 

lidhur kontrata. 

 

12. Vlera e ndryshuar (nëse është rasti):Nuk është rasti.  

 

13. Kohëzgjatja e kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Data e fillimit të implementimit të detyrave është 

data e nënshkrimit të kontratës, dhe periudha e zbatimit të kontratës do të jetë 27 (njëzetë e shtatë) 

muaj nisur nga kjo datë, nga të cilat: 

 

  3 (tre) muaj për implementimin e sistemit nisur nga data e nënshkrimit të kontratës 

  24 (njëzetë e katër) muaj pas implementimit  të sistemit (duke filluar nga data e marrjes në 

dorëzim) do të jetë periudha e mirëmbajtjes së saj.  

dhe afati i ri (nëse është rasti): Afati  i ri i vendosur bazuar në lidhjen e Aktmarrëveshjes për realizimin 

e shërbimit  do të  jetë  duke nisur nga data 08.04.2024 deri në dt. 15.04.2024. 

 

14. Emri dhe adresa e operatorit/ëve Ekonomikë: 

Operatori ekonomik “BNT ELECTRONICS” SHPK 

Adresa: Tirane Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tiranë 

NUIS:  J61817047D 

Telefoni: : 0682029370 +35542273666 

E-mail:  info@bntelectronics.com  

 

15. Data e nënshkrimit të modifikimit: 08.04.2024 

https://www.app.gov.al/
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16. Burimi i financimit: Rialokuar fondi tek V.K.B  Nr. 125 dt 22.12.2023 “Për miratimin e programit 

buxhetor afatmesëm 2024-2026 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2024”. 

 

17. Informacion tjetër  që vlerësohet i nevojshëm nga autoriteti/enti 

kontraktor____________________________________________________________________ 
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NJOFTIME FITUESI PARAPRAK 
 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

Drejtuar:     Operatorit Ekonomik “A.L-ASFALT” SHPK 

Durrës Xhafzotaj SALLMONE Rruga Hoxheve, 

Zona kadastrale 3852, Nr pasurie 19/36 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur - punë publike - prokurim  me mjete elektronike” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-06436-05-24-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sistemim asfaltim rrugët e Drejtorisë së Rajonit Qendër Perëndim 

(Tiranë)” 

Fondi limit: 105,137,643.03 (njëqind e pesë milion e njëqind e tridhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e 

dyzet e tre pikë zero tre) Lekë, pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 javë 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve Publike, data 03 Qershor 2024, nr. 29  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X  

Sipas rëndësisë:   

Çmimi                          pikët 50 

Grafiku i punimeve dhe metodologjia                              pikët 15                                  

Stafi / Organizimi i Kompanisë         pikët 15 

Propozimet për uljen e ndikimit në mjedis dhe ndikimin social     pikët 10 

Periudha e garancisë dhe mirëmbajtjes rutinë të objektit     pikët 10 

  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1. BOE “K.M.K &  CAUSHI M” SHPK                                      L78223801E / L88419801O  

Vlera: 62,203,760.00 (gjashtëdhjetë e dy milionë e dyqind e tre mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) 

Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

 

 

2. “COMPANY RIVIERA 2008” SHPK                                      K81716011V                                                                                             

Vlera: 67,941,066.00 (gjashtëdhjetë shtatë milion e nëntëqind dyzet e një mijë e gjashtëdhjetë e 

gjashtë) Lekë pa TVSH. 
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Totali i pikëve të marra: 249.90 

 

 

3.“A.L-ASFALT”  SHPK                                                                                    K81511508A       

Vlera: 71,129,946.00 (shtatëdhjetë e një milion e njëqind e njëzet e nëntë mijë e nëntëqind e dyzet e 

gjashtë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 253.65 

4.  “BAMI HOLDING”  SHPK                                                                              J94416206R    

Vlera: 72,631,480.00 (shtatëdhjetë e dy milion e gjashtëqind e tridhjetë e një mijë e katërqind e 

tetëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

 

 

5.  BOE “ARKONSTUDIO” SHPK & “BESTA” SHPK            L42019004I / J62903182B                                                                    

Vlera: 74,167,416.00 (shtatëdhjetë e katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e katërqind 

e gjashtëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

 

 

6.  BOE “KOMBEAS” SHA & VARAKU E” SHPK                   K88103301J / J61902509S                                                                    

Vlera: 76,195,692.00 (shtatëdhjetë e gjashtë milion e njëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind 

e nëntëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

 

 

7.  BOE “LIS KONSTRUKSION & VIANTE KONSTRUKSION” SH.P.K.  

                                                                                                        K66613407H / K47103804L                                                                    

Vlera: 78,887,494.00 (shtatëdhjetë e tetë milion e tetëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e 

nëntëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 167.10 

 

 

8.  BOE “ALB TIEFBAU & MELA.” SHPK                              J66703049C / K62320011G                                                                    

Vlera: 79,392,812.00 (shtatëdhjetë e nëntë milion e treqind e nëntëdhjetë e dy mijë e tetëqind e 

dymbëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 229.95 

 

9.  “ALBA KONSTRUKSION” SHPK                                                                  J61812013R                                                                    

Vlera: 80,942,100.00 (tetëdhjetë milion e nëntëqind e dyzet e dy mijë e njëqind) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

10.  “L.T.E CONSTRUCTION” SHPK                                                                 L78006801F                                                                    

Vlera: 81,385,862.00 (tetëdhjetë e një milion e treqind e tetëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

 

 

11.  “SENKA” SH.P.K                                                                                             J94808405Q                                                                    
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Vlera: 82,007,261.00 (tetëdhjetë e dy milion e shtatë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e një) Lekë pa 

TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 196.65 

 

 

12.  “PEPA GROUP GROUP” SH.P.K                                                               L42215009L                                                                    

Vlera: 85,057,400.00 (tetëdhjetë e pesë milion e pesëdhjetë e shtatë mijë e katërqind) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 177.60 

 

 

13.  “XHAST SHPK”                                                                                     K12512837I                                                                    

Vlera: 89,119,308.00 (tetëdhjetë e nëntë milion e njëqind e nëntëmbëdhjetë  mijë e treqind e tetë) 

Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

 

  

14.  “S I R E T A 2F” SHPK                                                                                   K51501008J                                                                    

Vlera: 92,000,012.00 (nëntëdhjetë e dy milion e dymbëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 212.85 

 

 

 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:     

   

1. OE  “BAMI HOLDING” SH.P.K                                    J94416206R 

Arsyet e skualifikimit si më poshtë: 

Operatori ekonomik “BAMI HOLDING” sh.p.k  nuk përmbush kriterin 2.3.7 “Mjetet dhe pajisjet e 

kërkuara” pasi, mjetet e vetëdeklaruara në shtojcën 8,   janë të angazhuara, kjo në kundërshtim më 

pikën 2.3.7 ku thuhet; “Makineritë e mësipërme nuk duhet të jenë të angazhuara në kontrata të tjera 

apo të deklaruara ne procedura te shpallura fitues”. 

 

 

2. BOE “ARKONSTUDIO Sh.p.k.  & BESTA sh.p.k”              L42019004I / J62903182B 

 

Arsyet e skualifikimit si më poshtë: 

Bashkimi i Operatorëve ekonomik “ARKONSTUDIO Sh.p.k.  & BESTA” sh.p.k nuk përmbush 

kriterin 2.3.1( 2.3.1 a dhe 2.31.1b.) konkretisht “Punën e ngjashme”,  pasi punët e paraqitura nga ky 

BOE  të realizuara gjate pesё viteve të fundit, nuk e përmbushin këtë kriter. 

 

3. BOE “KOMBEAS” SHA & VARAKU E” SH.P.K               K88103301J / J61902509S 

 

Arsyet e skualifikimit si më poshtë: 

Bashkimi i Operatorëve ekonomik “KOMBEAS” SHA & VARAKU E” SH.P.K nuk përmbush 

kriterin 2.3.1( 2.3.1 a dhe 2.31.1b.) konkretisht “Punën e ngjashme”,  pasi punët e paraqitura nga ky 

BOE  të realizuara gjate pesё viteve të fundit, nuk e përmbushin këte kriter. 
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4. OE “ALBA KONSTRUKSION” sh.p.k                J61812013R 

 

Arsyet e skualifikimit si më poshtë: 

Operatori ekonomik “ALBA KONSTRUKSION” sh.p.k nuk permbush kriterin 2.3.7 “Mjetet dhe 

pajisjet” mbi disponimin e tyre per realizimin e kontrates sipas DST. 

 

5. OE “L.T.E CONSTRUCTION” sh.p.k                          L78006801F 

 

Arsyet e skualifikimit si më poshtë: 

Operatori ekonomik “L.T.E CONSTRUCTION” sh.p.k nuk përmbush pikën 2.3.4  “Stafi mbështetës” 

, pasi  nuk disponon njërin nga ekspertët e kërkuar në DST. 

 

 

6. OE “XHAST SHPK”                                                                                        K12512837I 

Arsyet e skualifikimit si më poshtë: 

Operatori ekonomik “XHAST SHPK” nuk përmbush kriterin 2.3.7 “Mjetet dhe pajisjet e kërkuara” 

pasi, mjetet e vetëdeklaruara në shtojcën 8,   janë të angazhuara, kjo në kundërshtim me pikën 2.3.7 

ku thuhet; “Makineritë e mësipërme nuk duhet të jenë të angazhuara në kontrata të tjera apo të 

deklaruara ne procedura te shpallura fitues”. 

7. BOE “K.M.K &  CAUSHI M” SH.P.K.                                L78223801E / L88419801O 

 

Arsyet e skualifikimit si më poshtë: 

Skualifikohet oferta e paraqitur nga bashkimi operatoreve ekonomik BOE “K.M.K &  CAUSHI M” 

SH.P.K, pasi oferta ekonomike me vlerë 62,203,760 lekë (pa tvsh),e paraqitur prej tij konsiderohet 

anomalisht e ulet. Kjo  vlerë është më pak se 85% e mesatares së ofertave të vlefshme, të cilat janë 

me shumë se 3 (tre) rasti kontret, në përputhje me DST/ Neni 22, pika.2 “Vlerësimi i ofertave dhe 

korrigjimi i gabimeve aritmetike dhe ofertave anomalisht të ulëta”. 

 

Në mbështetje të Ligjit Nr.16, date 08/02/2024“PËR PROKURIMIN PUBLIK”, Neni 27  

në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë (rasti konkret), autoritetet ose entet 

kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një oferte, e cila është konstatuar anomalisht e ulët”. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “A.L-ASFALT” 

SHPK, me adresë:  Durres Xhafzotaj SALLMONE Rruga Hoxheve, Zona kadastrale 3852, Nr pasurie 

19/36 me NUIS: K81511508A, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 71,129,946.00 (shtatëdhjetë 

e një milion e njëqind e njëzet e nëntë mijë e nëntëqind e dyzet e gjashtë) Lekë pa TVSH./ totali i 

pikëve të marra sipas sistemit [253.65], është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 
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BASHKIA ROSKOVEC 
 

Drejtuar: [“AIDA CONSTRUCTION”SHPK,adresa:Fier Fier FIER Rr BRIGADA XI SULMUESE, 

LAGJIA APOLONIA, pallati ne krah te Drejtorise Rajonale te Tatimeve, 9301, Bashkia Fier] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08517-06-07-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ["Asfaltim I rrugës Lamaj, fshati Mbërs, 1400 ml , b=4m".] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “AIDA CONSTRUCTION”  Sh.p.k.                                                       M03116403L 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

 

 Vlera:   6 715 800 (gjashtë milion e shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë e tetëqind) lekë 

pa tvsh. 

                         (me numra dhe fjalë) 

 

2     “RRUGA URA  ASFALTIM NR.2 ELBASAN” Sha.                        J62904264O 

 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                    numri i NIPT-it 

 

 Vlera: : 6 726 460 (gjashtë milion e shtatëqind e njëzetë e gjashtë mijë e katërqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh. 

                       (me numra dhe fjalë) 

3. “VARAKU E”  Sh.p.k.                                                                               J61902509S 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

 

 Vlera:6 929 000 (gjashtë milion e nëntëqind e njëzetë e nëntë mijë ) lekë pa tvsh. 

                      (me numra dhe fjalë) 

 

4. “S P E K T R I”  Sh.p.k.                                                                                J62903555F 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 
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 Vlera:7 195 500 leke [ shtatë milion e njëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e pesëqind 

]lekë pa tvsh. 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

5. “SARK”  Sh.p.k.                                                                                       K52531415H 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

 

 Vlera:7 781 800 leke [ shtatë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e një mijë e tetëqind) 

lekë pa tvsh. 

                       (me numra dhe fjalë) 

6. “M U R A T I”  Sh.p.k.                                                                                 J66702413V 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

 

 Vlera:7 861 750 leke [ shtatë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e shtatëqind 

e pesëdhjetë ) lekë pa tvsh. 

                       (me numra dhe fjalë) 

 

 7. “INA”  Sh.p.k.                                                                                          J61814009W 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

 

 Vlera:7 995 000 leke [ shtatë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë ) lekë pa 

tvsh. 

                      (me numra dhe fjalë) 

8. “AR&ED”  Sh.p.k.                                                                                   L53518404A 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

 

 Vlera:8 368 100 leke [ tetë milion e treqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e njëqind) lekë 

pa tvsh. 

                        (me numra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:[“AIDA 

CONSTRUCTION”SHPK,adresa:Fier Fier FIER Rr BRIGADA XI SULMUESE, LAGJIA 

APOLONIA, pallati ne krah te Drejtorise Rajonale te Tatimeve, 9301, Bashkia Fier], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale 6 715 800 (gjashtë milion e shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë e tetëqind) lekë 

pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar me  ligjin nr.16/2024 ″Për disa 

shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.162/2020 ″Per prokurimin  publik. 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   159/901 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT FIER 
 

Drejtuar:   Shendelli           me adresë   Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon Profka",2 kullat Fier    

                                                                                                

Procedura e prokurimit/lotit:Procedure e hapur pune  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-07579-05-31-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mur mbajtës në kolektorin Roskovec-Hoxharë,Fier 

Kohëzgjatja: 4 muaj nga hyrja ne fuqi e kontrates 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE   LIS KONSTRUKSION                                      K66613407H 

              VIANTE KONSTRUKSION                                        K47103804L 

               MURATI                                                                       J66702413V 

    Vlera 30 591 711,15 (tridhjetë milion e pesë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e një mijë e shtatëqind 

e njëmbëdhjetë presje pesëmbedhjete) 

 

2. Shendelli                                                                       K07924803N 

   Vlera: 40 424 822 (dyzet milion e katërqind e njëzet e katër mijë e tetëqind e njëzet e dy) 

 

 Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BOE   LIS KONSTRUKSION                                      K66613407H 

              VIANTE KONSTRUKSION                                        K47103804L 

               MURATI                                                                       J66702413V 

 

Arsyet e skualifikimit: Nuk ka permbushur kriterin 2.3.2 pasi anetari I BOE LIS KONSTRUKSION 

ne pikat e licences mungojne :NP-5B e ka NP-5A,NP6-A mungon,NP-12C e ka NP-12A,NS-20B e 

ka NS-20A. Gjithashtu OE Murati shpk nuk disponon licensat e kerkuara. OE Viante shpk I mungon 

ne licence inxhinieri Gjeoteknik. Nuk disponon ing Hidro dhe ndertimi si drejtues ne license. 

Gjithashtu nuk i ka deklaruar ne formularin 8. 

Nuk ka permbushur kriterin 2.3.1 pasi anetaret e BOE Lis Konstruksion dhe Murati shpk nuk kane 

paraqitur dokumentacionin ku te vertetojne se kane realizuar pune te ngjashme me objektin e 

prokurimit. 
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Nuk eshte permbushur kriteri 2.3.8 pasi ne formularin e vete deklarimit shtojca 8, OE LIS 

KONSTRUKSION nuk ka permbushur deklaraten per disponimin e mjeteve te kerkuara. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Shendelli                                                                      

me adresë:  me adrese Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon Profka",2 kullat Fier                                                                                                  

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 40 424 822 (dyzet milion e katërqind e njëzet e katër mijë e 

tetëqind e njëzet e dy) totali i pikëve të marra [__] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës 

së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

Drejtuar:[“GLAVENICA”SHPK,adresa:Fier Ballsh BALLSH Lagjja"5 Shkurti", Bulevardi "4 

Heronjtë", godina nr.2, apartament nr.3, kati.4.] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08537-06-07-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:["Asfaltim I rrugës Priftanjakët,fshati Strum,L=80ml,b=4m+0.5 

bankine”.] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “GLAVENICA” SHPK                                                                                 K17710805A 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                  numri i NIPT-it 

 Vlera:   4 206 000 (katër milion e dyqind e gjashtë mijë) lekë pa tvsh. 

                  (me numra dhe fjalë)  

 

2. “AR&ED” SHPK                                                                                           L53518404A 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                   numri i NIPT-it 
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 Vlera:   4 967 200 (katër milion e nëntëqindē e gjashtēdhjetë e shtatë mijë e dyqindë) lekë 

pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë)  

 

3. “INA” SHPK                                                                                                  J61814009W 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                  numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   4 979 000 (katër milion e nëntëqindë e shtatëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

4.BOE:“VISCONS GROUP” & “I.C.C GROUP”SHPK         L96513208E & L51308006A  

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                 numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   4 998 000 (katër milion e nëntëqindë e nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 
5. “SARK”SHPK                                                                                               K52531415H 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                  numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   5 313 200 (pesë milion e treqind e trembedhjetë mijë e dyqind) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:[“GLAVENICA”SHPK,adresa: Fier 

Ballsh BALLSH Lagjja "5 Shkurti", Bulevardi "4 Heronjtë", godina nr.2, apartament nr.3, kati.4.], 

se oferta e paraqitur me vlerë totale: 4 206 000 (katër milion e dyqind e gjashtë mijë) lekë pa tvsh / 

totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar me  ligjin nr.16/2024 ″Për disa 

shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.162/2020 ″Per prokurimin  publik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT FIER 
 

Drejtuar: “Shendelli” sh.p.k, me adresë  Lagjja "Kastrioti", rruga "Andon Profka", 2 kullat Fier 
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Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur - Pune 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF - 08186-06-05-2024     

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shkarje në kanalin ujitës VMK2 (pjesë e skemë e skemës Kurjan 

Strum)“ 

 

Kohëzgjatja: 3muaj nga hyrja në fuqi e kontratës 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Shendelli shpk                                                                                        Nipti     K07924803N 

Vlera  37,779,210 [tridhjete e shtate milion e shtateqind e shtatedhjete e nente mije e dyqind e 

dhjete) Leke pa TVSH 

 

Nga  pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skulifikuar  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: “Shendelli” shpk me adresë 

Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon Profka",2 kullat Fier me NIPT K07924803N, perfaqesuar nga 

Administratori Z. Yzedin Bozhaj, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 37,779,210 [tridhjete e 

shtate milion e shtateqind e shtatedhjete e nente mije e dyqind e dhjete) Leke pa TVSH, është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

Drejtuar VARAKU E me NIPT J61902509S, me adresë: Durrës Xhafzotaj XHAFZOTAJ Godinë 

private, Zona Kadastrale 3852, Nr. Pasurie 19/30. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur, Punë” 
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Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-07572-05-31-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion rruge në Njësinë Administrative Rrashbull”. 

 

Fondi limit: 16.665.921 (gjashtëmdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind 

e njëzet e një) Lek pa TVSH  dhe Kohëzgjatja e kontratës 28 (njëzet e tetë) ditë. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 30 datë 10 

Qershor 2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto         

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim      X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. VARAKU E shpk      Numri i NIPT-it  J61902509S  

Vlera 10’431’720 (dhjetë milion e katërqind e tridhjetë e një mijë e shtatëqind e njëzet) lek.  

 

2. CAUSHI M shpk      Numri i NIPT-it  L88419801O 

Vlera 10’572’880  (dhjetë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e tetëqind e tetëdhjetë ) lek.  

 

3. KEGLI-DURI shpk     Numri i NIPT-it K94016202U  

Vlera 10’682’640 (dhjetë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e dyzet) lek.  

 

4. RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN shpk Numri i NIPT-it  J62904264O 

Vlera 10’996’440  (dhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e dyzet) lek.  

 

5. 2N shpk        Numri i NIPT-it  L31615017L  

Vlera 10’997’580 (dhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e tetëdhjetë) 

lek. 

 

6. KOMBEAS sha      Numri i NIPT-it  K88103301J 

Vlera 11’102’400 (njëmbëdhjetë  milion e njëqind e dy mijë e katërqind) lek. 

 

7. LAÇAJ shpk      Numri i NIPT-it  J67019018L 

Vlera 11’163’920  (njëmbëdhjetë  milion e njëqind e gjashtëdhjetë  e tre mijë e nëntëqind e njëzet) 

lek. 

 

8. GLAVENICA shpk     Numri i NIPT-it  K17710805A  

Vlera 11’309’960 (njëmbëdhjetë milion e treqind e nëntë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) lek. 

 

9. L.T.E CONSTRUCTION shpk     Numri i NIPT-it  L78006801F 

Vlera 11’356’460 (njëmbëdhjetë milion e treqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e 

gjashtëdhjetë) lek. 

 

10. NDERTUESI 2000 shpk      Numri i NIPT-it J96409033R 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   164/901 

Vlera 11’441’600 (njëmbëdhjetë milion e katërqind e dyzet e një mijë e gjashtëqind) lek. 

 

11. AIDA CONSTRUCTION shpk    Numri i NIPT-it M03116403L 

Vlera 11’617’700 (njëmbëdhjetë  milion e gjashtëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e shtatëqind) lek.  

 

12. INA shpk        Numri i NIPT-it  J61814009W  

Vlera 12’491’080 (dymbëdhjetë  milion e katërqind e nëntëdhjetë e një mijë e tetëdhjetë) lek. 

 

13. RSM COMPANY (Kompani e huaj) me nr. regjistrimi 810802422  

Vlera 12’529’450 (dymbëdhjetë  milion e pesëqind e njëzet e nëntë mijë e katërqind e pesëdhjetë) 

lek. 

 

14. ERGI shpk       Numri i NIPT-it  K02727229P 

Vlera 13’019’900 (trembëdhjetë milion nëntëmbëdhjetë mijë e nëntëqind) lek. 

 

15. SARK shpk       Numri i NIPT-it  K52531415H 

Vlera 13’091’100 (trembëdhjetë  milion nëntëdhjetë e një mijë e njëqind) lek. 

 

16. AL-BASALT shpk me NIPT K67812301C + BAMI HOLDING shpk me NIPT J94416206R 

Vlera 13’317’784.80 (trembëdhjetë milion treqind e shtatëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë 

e katër presje tetëdhjetë) lek. 

 

17. BIBA-X shpk      Numri i NIPT-it  K32618815N 

Vlera 14’832’800 (katërmbëdhjetë  milion e tetëqind e tridhjetë e dy mijë e tetëqind) lek. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. 2N shpk                            Numri i NIPT-it L31615017L     për arsyet e mëposhtme 

 

- Për ofertuesin 2N me NIPT L31615017L, me vlerë të ofertës 10’997’580 lekë, Komisioni i 

Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumentacionit per permbushjen e 

kritereve per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se, operatori ekonomik 

2N: 

1. Nuk përmbush piken 2.3.7 te Kapacitetit Teknik ku citohet se “Operatori ekonomik pjesëmarrës, 

për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, mjetet dhe pajisjet e mëposhtme: Automjete 

vetshkarkuese me masë maksimale të autorizuar 3.5-7.5 ton – 2 copë; Automjete vetshkarkuese me 

masë maksimale të autorizuar mbi 18 ton – 1 copë; Graider – 1 copë; Eskavator me goma – 2 copë; 

Asfaltoshtruese – 1 copë; Autobot Ujë – 1 copë; Rul me vibrim – 1 copë”, pasi ka vetedeklaruar 1 

eskavator me goma nga 2 te kerkuar. 

 

2. KOMBEAS shpk     Numri i NIPT-it K88103301J     për arsyet e mëposhtme 

 

- Për ofertuesin KOMBEAS me NIPT K88103301J, me vlerë të ofertës 11’102’400 lekë, Komisioni 

i Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumentacionit per permbushjen e 

kritereve per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se, operatori ekonomik 

KOMBEAS: 

1. Nuk permbush piken 2.1.b te Kritereve te Vecanta te Kualifikimit pasi nuk ka paraqitur sigurimin 

e ofertes. 
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3.  LAÇAJ shpk   Numri i NIPT-it J67019018L            për arsyet e mëposhtme 

 

- Për ofertuesin LAÇAJ me NIPT J67019018L, me vlerë të ofertës 11’163’920 lekë, Komisioni i 

Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumentacionit per permbushjen e 

kritereve per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se, operatori ekonomik 

LAÇAJ: 

1. Nuk permbush piken 2.3.5 te Kapacitetit Teknik ku citohet se “Operatori ekonomik duhet të 

disponojë punonjës të specializuar/të kualifikuar, si më poshtë: Manovratorë 4 punonjës; Drejtues 

Mjeti 3 punonjës; Punëtorë ndërtimi të thjeshtë 12 punonjës”, pasi nuk ka vetedeklaruar asnje punetor 

ndertimi te thjeshte nga 12 te kerkuar. 

 

4. BIBA-X shpk   Numri i NIPT-it K32618815N      për arsyet e mëposhtme 

 

- Për ofertuesin BIBA-X me NIPT K32618815N, me vlerë të ofertës 14’832’800 lekë, Komisioni i 

Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumentacionit per permbushjen e 

kritereve per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se, operatori ekonomik 

BIBA-X: 

1. Nuk permbush piken 2.1.c te Kritereve te Vecanta te Kualifikimit, pasi referuar Formularit 

Permbledhes se Vetedeklarimit sipas Shtojces 8, te paraqitur ne SPE, konstatohet se ne seksionin 

“B.6 – Deklarata”, nuk ka deklaruar se e ka përgatitur ofertën e tij në mënyrë të pavarur, pa u 

konsultuar, pa komunikuar dhe pa bërë marrëveshje apo pa rënë dakord me asnjë konkurrent tjetër, 

por ka deklaruar se është konsultuar, ka komunikuar, ka bërë marrëveshje me një ose më shumë 

konkurrentë në lidhje me këtë procedurë prokurimi, dhe deklaron se në dokumentet bashkangjitur, në 

detajet e kësaj oferte, janë përfshirë emrat e konkurrentëve, natyra dhe shkaqet e konsultimit, 

komunikimit, marrëveshjes apo angazhimit (rasti i bashkimit të operatorëve ekonomikë ose 

nënkontraktimit), ne kundershtim me oferten e tij ta pavarur te paraqitur. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë VARAKU E me NIPT J61902509S, me 

adresë: Durrës Xhafzotaj XHAFZOTAJ Godinë private, Zona Kadastrale 3852, Nr. Pasurie 19/30, 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 10’431’720 (dhjetë milion e katërqind e tridhjetë e një mijë 

e shtatëqind e njëzet) lek pa Tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 
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DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT FIER 
 

Drejtuar: "METEO" sh.p.k, me adrese: Rruga Nacionale Gramsh-Elbasan, ndertese private, zona 

kadastrale Nr. 1362, Nr pasurie 6/76, prane uzines fshati Cekin Elbasan. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur - Pune 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-- 07768-06-03-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Riparim i argjinatures se majte te lumit Seman” 

 

Kohëzgjatja: 4 muaj nga hyrja ne fuqi e kontrtaes 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. "METEO".SH.p.k                                                                       Nipti     L26310801C 

Vlera  : 116 172 971 (njëqind e gjashtëmbëdhjetë milion e njëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e nëntëqind 

e shtatëdhjetë e një) Leke pa TVSH 

 

2. BOE: 

“BE – IS” sh.p.k     Nipti  K71412003A 

“AGRO – KORANI” shpk   Nipti   L13229801V 

“2 T” sh.p.k    Nipti   K01731001M 

Vlera: 102 203 073 (njëqind e dy milion e dyqind e tre mijë e shtatëdhjetë e tre) Leke pa TVSH 

 

 Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

BOE: 

“BE – IS” sh.p.k     Nipti  K71412003A 

“AGRO – KORANI” shpk   Nipti   L13229801V 

“2 T” sh.p.k    Nipti   K01731001M 

 

1. BOE BE - IS Shpk & Agro-Korani Shpk & 2T Shpk  nuk kualifikohet  pasi  ne baze te  

formulareve te vetedeklarimit te 3 anetareve, nuk ka arritur te deshmoje disponimin e 1(nje) 

Teknik Hidroteknik sipas kerkese se pikes 2.3.4 te DST- ku thuhet: 

Per Teknikun e Ndertimit, teknikun topograf, teknikun hidroteknik, teknikun Gjeolog, duhet te 

paraqitet  deftese e shkolles se mesme. 

Eshte kerkuar Teknik  Hidroteknik, shoqeria 2T deklaron E.A i cili nuk eshte Teknik Hidroteknik me 

diplome te shkolles se mesme, por inxhinier hidroteknik me diplome leshuar nga Universiteti 

Politeknik i Tiranes’ 

 

2. BOE BE - IS Shpk & Agro-Korani Shpk & 2T Shpk  nuk kualifikohet  pasi  ne baze te  

formulareve te vetedeklarimit te 3 anetareve, nuk ka arritur te deshmoje disponimin e 1(nje) 

Teknik Gjeolog sipas kerkese se pikes 2.3.4 te DST- ku thuhet: 
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Per Teknikun e Ndertimit, teknikun topograf, teknikun hidroteknik, teknikun Gjeolog, duhet te 

paraqitet  deftese e shkolles se mesme. 

Eshte kerkuar Teknik  Topograf, shoqeria BE-IS deklaron E.A i cili nuk eshte Teknik Topograf me 

diplome te shkoolles se mesme, por inxhinier Topograf  me diplome leshuar nga Universiteti 

Politeknik i Tirane 

3. BOE BE - IS Shpk & Agro-Korani Shpk & 2T Shpk  nuk kualifikohet  pasi  ne baze te  

formulareve te vetedeklarimit te 3 anetareve, nuk ka arritur te deshmoje disponimin e 1(nje) -

 Inxhinier Ndertimi  Gjeoteknik  sipas kerkese se pikes 2.3.3 te DST-: 

Eshte kerkuar inxhinier Ndertimi Gjeoteknik, shoqeria 2T deklaron E.R  e cila nuk eshte Ing Ndertimi 

Gjeoteknike, Por Inxhiniere Gjeoteknike 

asnje nga Anetaret e  BOE nuk ka deklaruar se disponon 1 Inxhinier Ndertimi - Profili Gjeoteknik 

sipas kerkese 2.3.3 ne DST.  Anetari i Boe 2T ka deklaruar se disponon   Inxhinier E.R  me profesion 

Inxhinier Gjeoteknike ,pra jo Inxhinier Ndertimi me profil gjeoteknik, ne kundershtim me kerkesen 

e AK-se.  Boe theksojmë se, në rast se do të kishte pretendime në lidhje me kërkesat e mësipërme të 

autoritetit kontraktor për sa i përket dokumenteve të tenderit, publikuar në sistemin e prokurimeve 

elektronike, për procedurën e prokurimit objekt shqyrtimi, ka pasur në dispozicion momentin 

procedural të paraqitjes së ankesës, parashikuar nga neni 63 pika 1/1 e LPP. Në nenin 63 pika 1/1 të 

ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar  ose ofertuesi i mundshëm mund 

të kërkojë sqarime për dokumentet e tenderit nga autoriteti kontraktor, i cili duhet t’i përgjigjet çdo 

kërkese për sqarim të dokumenteve të tenderit, të bërë nga çdo operator ekonomik, me kusht që 

kërkesa të jetë marrë jo më vonë se 5 ditë para afatit përfundimtar të dorëzimit të ofertave. Autoriteti 

kontraktor duhet të përgjigjet brenda 3 ditëve nga depozitimi i kërkesës, në mënyrë që të bëjë të 

mundur dorëzimin e ofertës në kohë nga operatori ekonomik dhe pa identifikuar burimin e kërkesës, 

duhet t’ia komunikojë sqarimin përkatës të gjithë operatorëve ekonomikë, që kanë tërhequr 

dokumentet e tenderi kane patur te gjithe te dretjat per sqarim nese inxhinieri  inxh E.R inxhinier me 

profesion Inxhinier gjeoteknike do te pranohet si Inxhinier Ndertimi Gjeoteknik 1 (nje) sipas kerkese 

2.3.3 ne DST.  

 

Këtë vlerësim KVO e mbështet ne vendim nr 225/2023 date 24.03.2023 edhe në praktikën 

vendimarrëse të Komisiont të Prokurimit Publik me vendimim në cilësinë e organit më të lartë në 

fushën e prokurimeve ,që shqyrton ankesat për procedurat e prokurimit. 

ku shprehet: 

 

Në rastin konkret, dokumentacioni i paraqitur nga bashkimi i operatorëve ekonomikë ankimues nuk 

është në përputhje më kriterin e përcaktuar nga autoriteti kontraktor në dokumentet standarde të 

tenderit në pikën 2.3.3/a kapaciteti teknik, pasi ky bashkim operatorësh përveçse nuk përmbush 

kriterin nga pikëpamja sasiore e disponimit në licencat e tyre të 3 (tre) drejtuesve teknik inxhinier 

ndërtimi nuk e përmbush këtë kriter edhe nga pikëpamja e profilit të drejtuesve teknikë të kërkuar, 

pasi nuk vërtetojnë se disponojnë 1 (një) drejtues teknik Inxhinier Ndërtimi Gjeoteknik. Në përfundim 

të analizës së fakteve përkatëse, Komisioni arrin në konkluzionin, se dokumentacioni i deklaruar dhe 

i paraqitur nga bashkimi i operatorëve ekonomikë “XX” SHPK & “XX Construction” SHPK në këtë 

procedurë prokurimi, nuk plotëson kërkesat e autoritetit kontraktor dhe si i tillë nuk konsiderohet i 

vlefshëm. 

Komisioni shkon akoma më tej në arsyetimin e tij duke gjykuar, se në interpretim të nenit 88 pika 3 

të Vendimit Nr. 285 datë 19.05.2021 të Këshillit të Ministrave “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” i ndryshuar, jemi përballë rastit ku autoriteti kontraktor kriteret e përcakuara i 

konsideron si kusht për përmbushjen e kërkesave të kapacitetit teknik dhe këto të fundit, duhet të 
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përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen dhe/ose  natyrёn e pjesëmarrjes në 

punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në aktmarrëveshje. 

 

4. BOE BE - IS Shpk & Agro-Korani Shpk & 2T Shpk  nuk kualifikohet  pasi  ne baze te  

formulareve te vetedeklarimit te 3 anetareve, nuk ka arritur te deshmoje disponimin e 1(nje) 

"Koordinator për sigurinë dhe mbrojtjen e shëndetit në punë” sipas kerkese se pikes 2.3.3.b te DST- 

ku thuhet: 

Operatori ekonomik duhet të disponoje 1(një) punojës i cili të jetë i pajisur me çertifikatë 

"Koordinator për sigurinë dhe mbrojtjen e shëndetit në punë” në përputhje me klauzolat e Ligjit Nr. 

10327 date 18/02/2010 "Për sigurinë dhe shëndetin në punë”, VKM-se Nr. 312, dt 05.05.2010 "Për 

sigurinë në kantier",VKM-së Nr.108, dt 09.02.2011 “Për aftësitë që duhet të plotësojnë punëmarrësit, 

personat dhe shërbimet e specializuara, që merren me çështjet e sigurisë dhe të shëndetit në punë”, 

pika 1.a dhe 1.b, shoqëruar me kontratë individuale pune të vlefshme, Diplome/certificate, Libreze 

pune si dhe të figurojnë në listpagesat e E-Sig minimalisht për periudhën e 3 (tre) muajve të fundit 

nga data e hapjes së ofertave. 

 

Në rastin e Bashkimit të Operatorëve ekonomikë, secili prej Operatorëve duhet te paraqese 1 (një) 

punonjës  "Përgjegjës për sigurinë dhe mbrojtjen e shendetit në punë”. 

 

Shoqeria Agro Korani nuk ka deklaruar se disponon specialist me certifikimin e mesiperm. 

 

5. BOE BE - IS Shpk & Agro-Korani Shpk & 2T Shpk  nuk kualifikohet  pasi  ne baze te  

formulareve te vetedeklarimit te 3 anetareve, nuk ka arritur te deshmoje disponimin e 1(nje)  

punonjes te pajisur me Certifikate te kompetences profesionale si drejtues per veprimtarine e 

transportit rrugor brenda vendit te mallrave sipas kerkese se pikes 2.3.3.e te DST- ku thuhet: 

 

Operatori ekonomik duhet të disponoje 1(një) punojës i cili të jetë i pajisur me çertifikatë punonjes te 

pajisur me Certifikate te kompetences profesionale si drejtues per veprimtarine e transportit rrugor 

brenda vendit te mallrave  

 

Asnje nga anetaret e BOE BE - IS Shpk & Agro-Korani Shpk & 2T Shpk   nuk kane deklaruar se 

kane ne stafin e tyre nje person me certifikimin e mesiperm. 

6. Ne piken 2.3.5. Operatori ekonomik duhet të disponojë punonjës të kualifikuar për kryerjen e 

punimeve, te cilet duhet te jene te pajisur me Dëshmi te Aftesise Profesionale, që të vërtetojë 

kualifikimin profesional, sipas profileve te më poshtëme: 

- Shofer kamioni  13 (trembedhjete) 

 

Eshte kerkuar Shofer, shoqeria 2T deklaron A.B  Marre me mbeshteteje nga A... I.... shpk, por ne 

Formular Vetdeklarimi  Ne Deklaraten B, B: DEKLARATË  

Për nënkontraktorët dhe subjektet në kapacitetet, e të cilave do të mbështetet Operatori Ekonomik  

(nëse është e zbatueshme)  nuk deklaron Qe do mbeshtetet ne kapacitetet e subjekteve te tjera, 

cka bie ne kundershtim mbi plotesimin e formularit te vetdeklarimit ne lidhje me  
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Pasi Shoeria 2T ka deklaruar ne deklaraten per “Për disponimin e punonjësve të nevojshëm për 

realizimin e punimeve objekt kontrate”  

 Se ka marre me mbeshtetje punonjesin A.B  Marre me mbeshteteje nga A... I.... shpk. 

 

7. BOE BE - IS Shpk & Agro-Korani Shpk & 2T Shpk  nuk kualifikohet  pasi   ne piken 2.4.1. ku 

thuhet se  Operatorët ekonomikë duhet të vërtetojnë se e zhvillojnë aktivitetin e tij në fushën 

objekt prokurimi në përputhje me standardet e menaxhimit të cilësisë, të shëndetit e sigurisë në 

punë dhe mjedisit. Për këtë duhet të paraqesin certifikatat e mëposhtme:  

 

a. Certifikatë ISO 9001:2015 mbi “Sistemet e menaxhimit te cilësisë”, (e vlefshme) ose 

ekuivalente lëshuar nga institucionet zyrtare të akredituara për këtë qëllim. 

 

b. Certifikatë ISO 45001–2018 mbi “Shëndetin dhe Sigurimin në punë”,(e vlefshme) ose 

ekuivalente lëshuar nga institucionet zyrtare të akredituar për këtë qëllim  

 

c. Çertifikatë ISO 14001:2015 mbi “Sistemet e menaxhimit të mjedisit”, (e vlefshme) ose 

ekuivalente lëshuar nga institucionet zyrtare të akredituar për këtë qëllim. 

 

Në rastet e Bashkimit të Operatorëve ekonomik, çdo anëtar i grupit duhet të paraqesë Çertifikatën 

ISO sipas zërave të punimeve që do të marrë përsipër të realizojë sipas akt marrëveshjes. 

Referuar dokumnetacionit te ngarkuar rezulton se Shoqeria AGRO KORANI NUK DISPONON 

ASNJE CERTIFIKIM ISO . 

 

8. BOE BE - IS Shpk & Agro-Korani Shpk & 2T Shpk  nuk kualifikohet  pasi   ne piken 2.4.4. ku 

thuhet se Operatori ekonomik duhet te paraqese vetëdeklarim, ku të evidentohen objektet dhe 

vlerat përkatëse të kontratave, nga operatori ekonomik që brenda së njëjtës periudhë nuk është 

kontraktor/ nënkontraktor për kontratë/kontrata të lidhura, me vlerë të përbashkët ose të veçantë, 

jo më të madhe se 100 % i kufirit maksimal, që disponon kandidati, sipas licencës profesionale, 

të lëshuar nga autoriteti kompetent. 

Referuar dokumnetacionit te ngarkuar rezulton se Shoqeria AGRO KORANI NUK ka dorezuar 

deklaraten e mesiperme 

 

9. BOE BE - IS Shpk & Agro-Korani Shpk & 2T Shpk  nuk kualifikohet  pasi   ne piken 2.3.8.d  ku 

thuhet se Operatori ekonomik duhet te deklaroje vendndodhjen e mjeteve në pronësi ose me qera 

me anë të një deklarate të firmosur dhe vulosur nga Administratori, me qëllim te verifikimit nga 

Autoriteti Kontraktor 

            Referuar dokumnetacionit te ngarkuar rezulton se Shoqeria AGRO KORANI NUK ka 

dorezuar deklaraten e mesiperme 
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10. BOE  BE - IS Shpk & Agro-Korani Shpk & 2T Shpk  nuk plotëson kerkesat e pikes 2.3.8 te 

“Aftesise teknike dhe profesionale”ku kerkohet: “Operatori ekonomik pjesëmarrës, për 

realizimin e kontratës, duhet të disponojë, mjetet dhe pajisjet e mëposhtme” 

 

7 Eskavator (mjet teknologjik me goma) në pronësi ose me qira Copë 5 

 

BOE  BE - IS Shpk & Agro-Korani Shpk & 2T Shpk   Ka paraqitur 2 mjete me targe 1.AFMT52 ,  

2.ADMT41, dhe 4 mjete pa dokumentacion por vetem me deklarata doganore dhe fatura blerje. 

BOE  BE - IS Shpk & Agro-Korani Shpk & 2T Shpk nuk kualifikohet pasi nuk ka arritur te deklaroje 

numrin prej 5(pese)  Eskavator (mjet teknologjik me goma), pasi ka deklaruar vetem 2(dy) )  

Eskavator (mjet teknologjik me goma) qe plotesojne kerkesat e autoritetit Kontraktor. 

Mjetet e tjera  te tipit Eskavator (mjet teknologjik me goma) te  paraqitura nga BOE nuk jane sipas 

kerkesave ne DST, pasi jane deklaruar pa targa. 

Referuar nenit 47 “Klasifikimi i mjeteve rrugore” pika 1, e ligjit Nr. 8378, datë 22.07.1998 “Kodi 

Rrugor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, parashikohet: 1.“Mjetet, sipas qëllimeve të 

përcaktuara në këtë Kod”, klasifikohen si vijon: 

k) mjete teknologjike 

 

Ne nenin 58, pika 1 dhe 2, parashikohet: 1.“Mjetet teknologjike janë makina vetëlëvizëse ose që 

tërhiqen, me rrota ose me zinxhirë”.2. “Sipas qëllimeve të qarkullimit rrugor, mjetet teknologjike 

ndahen në: a) mjete që përdoren për ndërtimin dhe mirëmbajtjen e veprave ndërtimore a të 

infrastrukturës rrugore ose për rivendosjen e trafikut” 

 

Ndërsa në nenin 113 pika 2 e këtij ligji parashikohet: “Për të qarkulluar në rrugë mjetet teknologjike 

me goma, duhen regjistruar në zyrat e Drejtorisë së Përgjithshme të Shërbimeve të Transportit 

Rrugor, që i lëshojnë lejen e qarkullimit atij që vërteton se është pronari i mjetit”. Në VKM Nr.153 

datë 07.04.2000 “Për Miratimin e Rregullores së zbatimit të Kodit Rrugor të Republikës së 

Shqipërisë”, të ndryshuar, në nenin 282 “Regjistrimi dhe vendosja e targës e makinave (Neni 113 i 

Kodit Rrugor)”, pika 1, parashikohet: “Makinat, te cilat lejohen të qarkullojne ne rruge sipas nenit 

113 të Kodit Rrugor, duhet të regjistrohen prane deges se DRShTRr-se rrethit përkatës, që merret 

me nxjerrjen e lejes se qarkullimit dhe të targes të atij që deklarohet pronar i mjetit.” 

Referuar pikës 4, të nenit të 77, të Ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, si dhe kreut V, seksioni III, neni 39, pika 6, germa ”d” të VKM Nr. 285, datë 

19.05.2021“Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” ku citohet: AK kerkon mjetet e pajisjet 

teknike, të nevojshëm për ekzekutimin e objektit të prokurimit, që ka në dispozicion apo që mund t’i 

vihen në dispozicion operatorit ekonomik për të përmbushur kontratën” si dhe bazuar ne percaktimet 

ligjore te ligjit Nr. 8378, datë 22.07.1998 “Kodi Rrugor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, 

Njesia e Prokurimit eshte shprehur qartazi ne kerkesat e DST per llojin e mjetit qe kerkon, ne menyre 

qe plotesimi i kesaj pike te mos jete konfuze per OE. (Referuar Vendimit 225/2023 te KPP) 

 

11. BOE  BE - IS Shpk & Agro-Korani Shpk & 2T Shpk  nuk plotëson kerkesat e pikes 2.3.8 te 

“Aftesise teknike dhe profesionale”ku kerkohet: “Operatori ekonomik pjesëmarrës, për 

realizimin e kontratës, duhet të disponojë, mjetet dhe pajisjet e mëposhtme” 

 

8 Dumper (mjet teknologjik me goma) në pronësi ose me qira Copë 3 
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BOE  BE - IS Shpk & Agro-Korani Shpk & 2T Shpk   Ka paraqitur 3 mjete pa dokumentacion por 

vetem me deklarata doganore dhe fatura blerje. 

BOE  BE - IS Shpk & Agro-Korani Shpk & 2T Shpk nuk kualifikohet pasi nuk ka arritur te deklaroje 

numrin prej 3(tre)  Dumper (mjet teknologjik me goma), qe plotesojne kerkesat e autoritetit 

Kontraktor. 

Mjetet e  Dumper (mjet teknologjik me goma) te  paraqitura nga BOE nuk jane sipas kerkesave ne 

DST, pasi jane deklaruar pa targa. 

Referuar nenit 47 “Klasifikimi i mjeteve rrugore” pika 1, e ligjit Nr. 8378, datë 22.07.1998 “Kodi 

Rrugor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, parashikohet: 1.“Mjetet, sipas qëllimeve të 

përcaktuara në këtë Kod”, klasifikohen si vijon: 

k) mjete teknologjike 

 

Ne nenin 58, pika 1 dhe 2, parashikohet: 1.“Mjetet teknologjike janë makina vetëlëvizëse ose që 

tërhiqen, me rrota ose me zinxhirë”.2. “Sipas qëllimeve të qarkullimit rrugor, mjetet teknologjike 

ndahen në: a) mjete që përdoren për ndërtimin dhe mirëmbajtjen e veprave ndërtimore a të 

infrastrukturës rrugore ose për rivendosjen e trafikut” 

 

Ndërsa në nenin 113 pika 2 e këtij ligji parashikohet: “Për të qarkulluar në rrugë mjetet teknologjike 

me goma, duhen regjistruar në zyrat e Drejtorisë së Përgjithshme të Shërbimeve të Transportit 

Rrugor, që i lëshojnë lejen e qarkullimit atij që vërteton se është pronari i mjetit”. Në VKM Nr.153 

datë 07.04.2000 “Për Miratimin e Rregullores së zbatimit të Kodit Rrugor të Republikës së 

Shqipërisë”, të ndryshuar, në nenin 282 “Regjistrimi dhe vendosja e targës e makinave (Neni 113 i 

Kodit Rrugor)”, pika 1, parashikohet: “Makinat, te cilat lejohen të qarkullojne ne rruge sipas nenit 

113 të Kodit Rrugor, duhet të regjistrohen prane deges se DRShTRr-se rrethit përkatës, që merret 

me nxjerrjen e lejes se qarkullimit dhe të targes të atij që deklarohet pronar i mjetit.” 

Referuar pikës 4, të nenit të 77, të Ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, si dhe kreut V, seksioni III, neni 39, pika 6, germa ”d” të VKM Nr. 285, datë 

19.05.2021“Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” ku citohet: AK kerkon mjetet e pajisjet 

teknike, të nevojshëm për ekzekutimin e objektit të prokurimit, që ka në dispozicion apo që mund t’i 

vihen në dispozicion operatorit ekonomik për të përmbushur kontratën” si dhe bazuar ne percaktimet 

ligjore te ligjit Nr. 8378, datë 22.07.1998 “Kodi Rrugor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, 

Njesia e Prokurimit eshte shprehur qartazi ne kerkesat e DST per llojin e mjetit qe kerkon, ne menyre 

qe plotesimi i kesaj pike te mos jete konfuze per OE. (Referuar Vendimit 225/2023 te KPP) 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: "METEO" sh.p.k me NIPT  me adresë 

Rruga Nacionale Gramsh-Elbasan, ndertese private, zona kadastrale Nr. 1362,nr .pasurie 6/76,prane 

uzines fshati Cekin Elbasan  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 116 172 971 (njëqind e 

gjashtëmbëdhjetë milion e njëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e një) është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 
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AGJENCIA KOMBËTARE E ZONAVE TE MBROJTURA 
 

Drejtuar: O.E “Kthella” sh.p.k me NIPT J69303023D, me adresë: “Kompleksi Kthella Resort, Rruga 

"Shen Vicenso De Paolo", perballë varrezava të Qytetit Rreshen-Mirdite, Qarku Lezhë” 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur - Pune -Me mjete elektronike 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-07042-05-29-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Punime Zbatimi- Ndërhyrje në shtegun Ish-rezervat Liqeni 

Bovillës” 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE Kthella sh.p.k       J69303023D 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera 19,456,362   lekë pa TVSH   

(nëntëmbeëdhjetë milion e katerqind e pesëdhjetë  

e gjashtëmijë e treqind e gjashtëdhjetë e dy) lekë pa TVSH 

 

2. BOE Asi Invest sh.p.k & Company Riviera 2008 sh.p.k      M01927023H & K81716011V  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera 19 656 170 lekë pa TVSH   

(nëntëmbeëdhjetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë 

e gjashtëmijë e njëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

3. OE “XHAST” sh.p.k       K12512837I 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera 20,682,318.9 lekë pa TVSH   

(Njëzet milion e gjashtëqind e tetëdhjetë  

e dy mijë e treqind e tetëmbëdhjetë pikë nëntë) lekë pa TVSH 

 

4. BOE LIS KONSTRUKSION sh.p.k & MURATI sh.p.k     K66613407H & J66702413V  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera 21 065 053,1146 lekë pa TVSH   

(njezët e një milion e gjashtëdhjetë e pesë mijë e  

pesedhjetë e tre presje njëmijë e njëqind e dyzet e gjashtë]) lekë pa TVSH 

 

5. OE “APIS CONSTRUCTION” sh.p.k     L41513008A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera 23 804 505.6 lekë pa TVSH   

(njëzetë e tre milionë e tetëqind e katër mijë e  
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pesëqind e pesë presje gjashtë) lekë pa TVSH 

 

6. BOE 2Z Konstruksion sh.p.k & ASI-2A CO sh.p.k               J63229466K & K53002402C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera 24 250 350.6 lekë pa TVSH   

((Njezet e katër milion e dyqindë e pesëdhjetë mijë 

 e treqind e pesëdhjetë pikë gjashtë) lekë pa TVSH 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

BOE Asi Invest sh.p.k & Company Riviera 2008 sh.p.k      M01927023H & K81716011V  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

 

Për arsyet e mëposhtme:  

BOE ASI Invest & COMPANY Riviera 2008 , i cili nuk ka dorëzuar të gjithë dokumentacionin e 

kërkuar nga Autoriteti Kontraktor për plotësimin e kritereve të vendosura në DST, konkretisht:  

1. OE nuk përmbush pikën 2.2.2 të kritereve të vecanta të DST, pasi bilacet vjetore të shoqërisë 

ASI Invest nuk janë shoqëruara me Akt Ekspertizën E Ekspertit Kontabël; 

2. B.O.E nuk permbush piken 2.3.1 të kapaciettit teknik sa i takon kontratave të ngjashme, pasi për 

kontraten e lidhur me Asi Invest dhe Tirana Due nuk ka paraqitur faturen tatimore perkatese. 

Gjithashtu për kontratën e nënkontraktimit, lidhur mes Derbi-E shpk dhe Asi Invest nuk është 

paraqitur kontrata bazë mes kontraktorit dhe Autoritetit Kontraktor; 

3. B.O.E nuk përmbush pikën 2.3.2 të kapacitetit teknik pasi shoqëria ASI Invest shpk nuk ka 

kategorië N.P 12 A-punime të inxhinierisë së mjedisit; 

4. B.O.E nuk përmbush pikën 2.3.4, e cila kërkon 1 inxhinier ndërtimi strukturist dh e1 inxhinier 

ndërtimi Gjeoteknik, në total 2 Inxhinierë. O.E ka deklaruar të njëjtin Inxhinier Lirie Bebja për 

të dy profilet e kërkuara, gjë që bie ne kundërshtim me pikën 2.3.4 të DST; 

5. BOE nuk përmbush pikën 2.3.9 të kritereve të vecanta të DST, pasi në DST janë kërkuar 2 

Kamion vetëshkarkues me kapacitet mbajtës 10-20 ton. Në shtojcën për vetëdeklarim shoqëria 

Asi Invest ka deklaruar 1 Kamion vetëshkarkues me kapacitet mbajtës 10-15 ton, me targë 

AA861YT dhe Riviera ka deklaruara vetëm 1 Kamion vetëshkarkues me kapacitet mbajtës 10 – 

20 ton, me targë AB 733 HT L. Gjë që bien ë kundërshtim me kriterin e vendosur ne DST, pasi 

nuk përmbushet nr. 2 i automjeteve të kërkuara. 

6. O.E nuk përbush pikën 2.3.11 të DST, pasi shoqëria ASI Invest nuk ka licencë kodi III.2.B. 

 

Të skualifikojë  operatorin ekonomik Xhast shpk, i cili nuk ka dorëzuar të gjithë dokumentacionin e 

kërkuar nga Autoriteti Kontraktor për plotësimin e kritereve të vendosura në DST, konkretisht:  

 

 

1. O.E nuk ka dorëzuar formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8; 

2. OE nuk përmbush pikën 2.3.2 të kritereve të vecanta të DST, pasi nuk ka dorëzuar Licencën 

profesionale të shoqërisë, të vlefshme për zbatimin e punimeve objekt kontrate; 

3. OE nuk përmbush pikën 2.3.3, 2.3.4, 2.3.5, 2.3.6 dhe 2.3.7 të kritereve të vecanta të DST, pasi 

nuk ka paraqitur shtojcën 8; 

4. OE nuk përmbush pikën 2.3.9 të kritereve të vecanta të DST, pasi nuk ka paraqitur shtojcën 8, 

nëpërmjet të cilës duhet të deklaronte disponimin e mjeteve dhe pajiseve teknike që ka në 

dispozicion për realizimin e kontratës; 
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5. OE nuk përmbush pikën 2.3.10 të kritereve të vecanta të DST, pasi nuk ka dorëzuar  certifikatat 

ISO të kërkuara; 

6. OE nuk përmbush pikën 2.3.11 të kritereve të vecanta të DST, pasi nuk ka Licensë Kodi III 2B; 

Të skualifikojë  BOE LIS Konstruksion & MURATI për mosplotësimin e kritereve të vendosura në 

DST, konkretisht:  

 

1. BOE nuk përmbush pikën 2.3.9 të kritereve të vecanta të DST, pasi në DST janë kërkuar 3 

Autobot Uji, 5 Minieskavator. Në shtojcën për vetëdeklarim shoqëria LIS Konstruksion ka 

deklaruar 1 autobot uji dhe 4 Miniseskavatora. Gjë që bien ë kundërshtim me kriterin e vendosur 

ne DST, pasi nuk përmbushet nr. i mjeteve të kërkuara. 

2. O.E nuk përbush pikën 2.3.11 të DST, pasi shoqëria MURATI nuk ka licensë kodi III.2.B aktive. 

3. Referuar kontrates se bashkepunimit eshte percaktuar qe OE MURATI do te realizoje 6.6% te 

punimeve. OE MURATI referuar preventivit te paraqitur bashkengjitur kontrates se 

bashkepunimit ka deklaruar qe do te realizoje punimet sipas zerave 10-27 ne vleren 1 333 

216,5000 (nje milion e treqind e tridhjete e tre mije e dyqind e gjashtembedhjete pike pesë mijë) 

lekë. Oferta e paraqitur nga BOE LIS Konstruksion & MURATI është në vlerën 21 065 053,1146 

lekë pa TVSH  (njezët e një milion e gjashtëdhjetë e pesë mijë e pesedhjetë e tre presje njëmijë 

e njëqind e dyzet e gjashtë]) lekë pa TVSH. Ndërsa 6.6% e punimeve të deklaruar nga OE Murati 

që merr përsipër, përbëjnë vlerën 1,390,293.5056, e cila nuk përputhet me vlerën e preventivit të 

deklaruar në kontratën e bashkëpunimit, e cila është 1 333 216,5000 (nje milion e treqind e 

tridhjete e tre mije e dyqind e gjashtembedhjete pike pesë mijë). 

 

Të skualifikojë  OE APIS KONSTRUKSION për mosplotësimin e kritereve të vendosura në DST, 

konkretisht:  

1. Nuk permbush piken 2.3.1 të kapaciettit teknik sa i takon kontratave të ngjashme, nuk 

përmbushet kriteri i vlerës së kërkuar. Gjithashtu për kontratën e nënkontraktimit, lidhur 

Bashkinë Tiranë nuk është paraqitur kontrata bazë mes kontraktorit dhe Autoritetit Kontraktor, 

gjithashtu nuk ka miratiin nga Autoriteti Kontraktor si nënkontraktor, si dhe nuk ëshët paraqitru 

Aktii kolaudimit si dhe situacioni përfundimtar; 

2. Nuk ka paraqitur sigurimin e ofertes. 

3. Nuk përmbusht pikën 2.3.2 të DST pasi për licënsën profesionale të shoqërisë nuk ka kategoritë 

N.P-9A, N.P 12 A dhe N.S 8A; 

4. Nuk përmbush pikën 2.3.4 dhe 2.3.5 të DST pasi nuk ka deklaruar stafin Inxhnierik dhe Stafin 

teknik, konkretisht: 

1 Inxhinier ndertimi, profili transport; 

1 Inxhinier ndertimi, profili Strukturist; 

1 Inxhinier ndertimi, profili Gjeoteknik; 

1 Inxhinier Elektrik; 

1 Inxhinier Mekanik; 

1 Inxhinier Mjedisi 

Për stafin teknik ka deklaruar vetëm punonjësin karpentier, pjesën tjetër të stafit nuk e ka, gjë që bie 

në kundërshtim më kërkesat e vendosura në DST. 

 

5. O.E nuk përmbush pikën 2.3.7 të kapacitetit teknik të DST pasi nuk disponon numrin minimal 

të fuqisë punoëtore prej 60 punonjesve për periushën Mars-Maj 2024; 

6. O.E nuk përmbush pikën 2.3.8 të të kapacitetit teknik të DST, pasi nuk ka dorëzuar Planin e 

organizimit të punimeve në kantier dhe planin e sigurisë në kantier; 
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7. O.E nuk përmbush pikën 2.3.9të kritereve të vecanta të DST, pasi në shtojcën 8 ka deklaruar 

vetëm : 

Jelekë 15 copë Faturë Tatimore Nr. 1227/ Dt.11.05.2023 - Në pronësi  

Jelekë 40 copë Faturë Tatimore Nr. 1134 / Dt.13.11.2023 - Në pronësi  

Doreza punëtorësh mbi 30 copë Faturë Tatimore Nr. 1134 / Dt.13.11.2023 - Në pronësi  

Kuti e Ndihmës së shpejtë 1 copë Faturë Tatimore Nr. 19778/ Dt. 30.04.2024 - Në pronësi 

MINIESKAVATOR 1 COPË 

Pjesën tjetër të mjeteve të kërkuara sipas DST nuk e disponon. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë O.E “Kthella” sh.p.k me NIPT 

J69303023D, me adresë: “Kompleksi Kthella Resort, Rruga "Shen Vicenso De Paolo", perballë 

varrezava të Qytetit Rreshen-Mirdite, Qarku Lezhë”, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

19,456,362 [nëntëmbeëdhjetë milion e katerqind e pesëdhjetë e gjashtëmijë e treqind e gjashtëdhjetë 

e dy) lekë pa TVSH”, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 

 

Drejtuar: OE “HASTOÇI” sh.p.k, me adresë: Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Pjeter Bogdani, Pallati 

nr.17, Apartamenti 5/3, perballe Kopshtit nr. 31, Tirane. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur”. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-03551-05-02-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës Rikonstruksion/Ndërtim i objekteve të policisë Krujë” me afat për 

zbatimin e saj: Afati i përfundimit te punimeve eshte: 12 (dymbëdhjetë) muaj duke nisur nga data e 

lidhjes se kontratës. Afati do te filloje pas dorëzimit te sheshit te ndërtimit dhe miratimit te lejes se 

ndërtimit. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): S’ka 
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Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 23 date 7 Maj 2024  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik: “BE - IS" shpk  me NIPT  K71412003A, “ERGI” shpk me NIPT 

K02727229P dhe CURRI  me NIPT J67902718S  

Vlera: 162,050,441.40 (njeqind e gjashtedhjete e dy milion e pesedhjete mije e katerqind e dyzet e 

nje pike dyzet) leke pa TVSH. 

 

2. OE: “ED KONSTRUKSION "sh.p.k me NIPT  K61625001I 

Vlera: 199,090,603.67 (njeqind e nentedhjete e nente milion e nentedhjete mije e gjashteqind e tre 

pike gjashtedhjete e shtate) leke pa TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik: “HASTOÇI"sh.p.k me NIPT  J62028009B 

 

Vlera: 175,748,030.13 (njëqind e shtatëdhjete e pese milion e shtatëqind e dyzete e tetë mije e 

tridhjetë pike trembëdhjetë) leke pa TVSH. 

 

4. Operatori ekonomik: “SENKA" sh.p.k me NIPT  J94808405Q 

Nuk ka paraqitur oferte. 

 

Nga pjesëmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Operatori ekonomik: “SENKA” sh.p.k me NIPT  J94808405Q për arsyet me poshtë: 

Nuk plotëson asnjë nga kriteret e percaktuara në dokumentat standarte të tenderit pasi ka dorëzuar 

vetëm vërtetime për likujdim detyrimesh vendore. 

 

Operatori ekonomik: “ED KONSTRUKSION” sh.p.k me NIPT  K61625001I për arsyet si më 

poshtë: 

Nuk ploteson asnjë nga kriteret e përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit pasi ka dorëzuar 

vetëm formularin e ofertës ekonomike.   

 

BOE: “BE – IS” shpk  me NIPT  K71412003A, “ERGI” shpk me NIPT K02727229P dhe CURRI  

me NIPT J67902718S për arsyet si më poshtë: 

Ne listën e cmimeve sipas Zërave te preventivit ka mospërputhje midis sasisë se kërkuar dhe asaj te 

ofertuar konkretisht zërat: 

- Analiza shtresa jashtë liste.  

Kapitulli 6 faqe 6 

     Nr. 39  Kodi An Shkallezim shtresa ekzistuese asfaltike. 

- Punime bojatisje 

- Kapitulli 16 faqe 18. 

Nr. 37 kodi 2,427 Skele inventari h=1.5m. 

- Analiza jashtë liste. 

Kapitulli 19 faqe 45 

Nr. 110 kodi An18  F.v Prize TV. 

Nr. 111 kodi An19  F.v.Kuti, suport, kapak brenda muri 3module. 

Nr. 113 kodi An21 F.v Sensor termik i adresueshemi kompletuar. 
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Nr. 114 kodi An 22 F.v.Pulsant mural i adresueshem. 

Nr. 115 kodi An23 F.v.Kabell FM1OHM1 2*1mm. 

Nr. 116 kodi An24 Montim UPS. 

Nr. 117 kodi An25 Montim Ndricursa. 

Nr. 118 kodi An26 Montim Central MNZ 4 loop i kompletuar me bateri, software. 

Nr. 119 kodi An27 F.v Minisaracineska te vogla te kromuara Ø20 mm. 

Nr. 120 kodi An28 F.v Minisaracineska te vogla te kromuara Ø25 mm. 

Nr. 121 kodi An29 F.v Tubacion dhe rakorderi polipropileni me gomina DN- Ø50. 

Nr. 122 kodi An 29 F.v Tubacion dhe rakorderi polipropileni me gomina DN- Ø75. 

Nr. 123 kodi30 F.v Tubacion dhe rakorderi polipropileni me gomina DN- Ø110. 

Nr. 126 kodi An33 F.v Bolier 30 liter, etj. 

Bashkimi i operatorëve ekonomikë me “BE - IS" shpk, “ERGI” shpk dhe “CURRI” shpk është krijuar 

sipas Akt Marrëveshjes së bashkëpunimit të datës 25.05.2024. Sipas kësaj Marrëveshje është bërë 

ndarja e punimeve si më poshtë: 

- “CURRI” sh.p.k.    50 % e totalit të punimeve; 

- “BE - IS” sh.p.k.                25% e totalit të punimeve; 

- “ERGI” sh.p.k.                25 % e totalit të punimeve; 

Me dokumentacionin ligjor dhe teknik të paraqitur në tender, ky bashkim operatorësh ekonomikë 

nuk arrin të plotësojë të gjitha kërkesat për kualifikim të përcaktuara në DT, argumentuar si vijon. 

 OE “CURRI”, sh.p.k referuar dokumentacionit të paraqitur Formularit Përmbledhës të 

Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST dhe kontratës së bashkëpunimit sipas te ciles ka marre 

persiper te kryeje 50% te punimeve por nuk ka deklaruar se ka të punësuar një Inxhinier Ndertimi, 

Profili Gjeoteknik  si drejtues teknik.  

 

 OE “CURRI”, sh.p.k referuar dokumentacionit të paraqitur Formularit Përmbledhës të 

Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST dhe kontratës së bashkëpunimit sipas te ciles ka marre 

persiper te kryeje 50% te punimeve, por nuk ka deklaruar se ka të punësuar një Inxhinier 

Elektronik/informatik/telekomunikacion si drejtues teknik. 

 

 Referuar Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST, O.E “CURRI” 

sh.p.k., rezulton se nuk ka deklaruar se nje nga drejtuesit Teknike te jete i pajisur me certifikate 

per “Auditues energjitik ne ndertesa” leshuar Agjencia per Eficensen e Energjise.   

 Referuar Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST, OE “CURRI” 

sh.p.k., rezulton se nuk ka deklaruar se ka te punesuar si staf mbeshtetes min 1 (nje) inxhinier 

elektronik/kompjuteri per konfigurimin e paisjeve elektronike. 

 Referuar Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST, OE “CURRI” 

sh.p.k., rezulton se nuk ka deklaruar se ka te punesuar ne stafin e tij 1 (nje) ekspert zjarrfikes i cili 

duhet te figuroje ne listepagesat e shoqerise, te pakten 5 muajt e fundit.  

 Referuar Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST, OE “CURRI” 

sh.p.k., rezulton se nuk ka deklaruar se ka te punesuar ne stafin e tij 1 (nje) ekspert  mjedisi i cili 

duhet te figuroje ne listapagesat e shoqerise, te pakten 5 muajt e fundit. 

 Referuar Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST, OE “CURRI” 

sh.p.k, rezulton se ka deklaruar numrin e punonjesve per muajt tetor dhe prill 2023  por nuk ka 

deklaruar per muajt dhjetor 2023, janar 2024, shkurt 2024 dhe mars 2024.  

 Referuar Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST, O.E “CURRI” 

sh.p.k. dhe marreveshjes se bashkepunimit te dates 25.05.2024 sipas se ciles ka mare persiper te 

kryeje 50 % totalit te punimeve rezulton se nuk ka deklaruar se ka te punesuar asnje punonjes 

“SPECIALIST PER SISTEM NGROHJE – FTOHJE”, nga 2 (dy) punonjes qe kerkohej. 
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 Referuar Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST, O.E “CURRI” 

sh.p.k. dhe marreveshjes se bashkepunimit te dates 25.05.2024, sipas se ciles ka marre persiper 

te kryeje 50 % totalit te punimeve, rezulton se nuk ka deklaruar se ka te punesuar  asnje punonjes 

“KARPENTIER” nga 4 (kater) punonjes qe kerkohej.  

 Referuar Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST, O.E “CURRI” 

sh.p.k. dhe marreveshjes se bashkepunimit te dates 25.05.2024, sipas se ciles ka marre persiper 

te kryeje 50 % totalit te punimeve, rezulton se nuk ka deklaruar se ka te punesuar  asnje 

“PUNONJES DUROALUMINI”.  

 O.E “CURRI” sh.p.k, Nuk ka paraqitur dokumentacion se eshte i pajisur  me License me kodin 

III.2.B “Grumbullim, ruajtje dhe transportim i mbetjeve inerte dhe te ngurta” ku te perfshihen 

kodet 17 05 04 dhe 17 09 04. 

 O.E “CURRI” sh.p.k, Nuk ka paraqitur dokumentacion per nje Fabrike/Impjant Betoni, te pajisur 

me Leje Mjedisore Kodi III.1.B, ose kontrate Furnizimi per kete material. Operatori ekonomik ka 

deklaruar ne Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit se ka lidhur kontrate furnizimi per 

materialin “Beton” por ky deklarim duhet te shoqerohej detyrimisht me paraqitjen e 

dokumentacionit par te kontrates se furnizimit.  

 O.E “CURRI” sh.p.k, nuk ka paraqitur kontrate noteriale furnizimi me prodhues apo distributor 

te autorizuar, per materialin “HEKUR”. Deklarimi ne Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit 

duhet te shoqerohej detyrimisht me paraqitjen e dokumentacionit (kontrate furnizimi).  

 O.E “CURRI” sh.p.k, nuk ka paraqitur kontrate noteriale furnizimi me prodhues apo distributor 

te autorizuar, per materialin “ÇIMENTO”. Deklarimi ne Formularin Përmbledhës të 

Vetëdeklarimit duhet te shoqerohej detyrimisht me paraqitjen e dokumentacionit (kontrate 

furnizimi). 

 Referuar Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST dhe marreveshjes se 

bashkepunimit te dates 25.05.2024 sipas se ciles O.E “CURRI” sh.p.k ka mare persiper te kryeje 

50 % te totalit te punimeve rezulton se nuk disponon  mjetin Autovic me kapacitet mbajtes  min 

5 Ton. 

 Referuar Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST dhe marreveshjes se 

bashkepunimit te dates 25.05.2024 sipas se ciles O.E “CURRI” sh.p.k ka mare persiper te kryeje 

50 % te totalit te punimeve , rezulton se nuk ka deklaruar se disponon numrin e kerkuar  te mjeteve  

kamion vetshkarkues me kapacitet mbajtes 12 – 18 ton . Ne dokumenta e tenderit jane kerkuar 3 

(tre) cope OE “CURRI” shpk ka deklaruar se disponon vetem 1 (nje) kamion me keto specifikime, 

nderkohe qe duhet te dispononte minimumi 2 (dy) cope. 

 Referuar Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST dhe marreveshjes se 

bashkepunimit te dates 25.05.2024 sipas se ciles O.E “CURRI” sh.p.k ka mare persiper te kryeje 

50 % te totalit te punimeve , rezulton se nuk ka deklaruar se disponon numrin e kerkuar  te mjeteve  

Kamioncine vetshkarkuese  me kapacitet mbajtes 2- 5 ton. Ne dokumenta e tenderit jane kerkuar 

3 (tre) cope, OE “CURRI” shpk ka deklaruar se disponon vetem 1 (nje) kamion me keto 

specifikime, nderkohe qe duhet te dispononte minimumi 2 (dy) cope. 

 

 Referuar Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST OE “BE - IS”, sh.p.k  

dhe kontratës së bashkëpunimit  sipas te ciles ka marre persiper te kryeje 25% te punimeve por 

nuk ka deklaruar se ka të punësuar një Inxhinier Ndertimi, Profili Gjeoteknik  si drejtues teknik. 

 Referuar Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës O.E “BE - IS” sh.p.k, rezulton 

se nuk ka deklaruar se nje nga drejtuesit Teknike te perfshire ne licensen e shoqerise te jete e 

pajisur me certificate si “Auditues enegjitik ne ndertesa” dhe te figuroje ne listepagesat e 

shoqerise minimum per periudhen 5 (pese) muajt e fundit nga data e hapjes se ofertave. Referuar 
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Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit, ka deklaruar se ka lidhur kontrate sherbimi me Znj. S. 

B me profesion arkitekte, e cila sipas deklarimeve eshte e pajisur me certificate per auditees 

energjitik  te leshuar nga AEE. Referuar kerkesave te pikes  2.3.3/a te DST,  Znj. S. B nuk eshte 

drejtuese Teknike e shoqerise “BE - IS“ shpk.  

 

 Referuar Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST, OE “BE - IS” 

sh.p.k., rezulton se nuk ka deklaruar se ka te punesuar si staf mbeshtetes min 1 (nje) inxhinier 

elektronik/kompjuteri per konfigurimin e paisjeve elektronike. 

 Referuar Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST, dhe marreveshjes 

se bashkepunimit te dates 25.5.2024 sipas se ciles ka mare persiper te kryeje 25 % te punimeve 

rezulton se nuk ka dekalruar se ka te punesuar asnje punonjes ne profesionin “SPECIALIST 

ELEKTROTEKNIK”  

 Referuar Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST, dhe marreveshjes 

se bashkepunimit te dates 25.5.2024 sipas se ciles ka mare persiper te kryeje 25 % te punimeve 

rezulton se nuk ka dekalruar se ka te punesuar asnje punonjes ne profesionin “SPECIALIST PER 

SISTEMIN NGROHJE FTOHJE”. 

 Referuar Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST, dhe marreveshjes 

se bashkepunimit te dates 25.5.2024 sipas se ciles ka mare persiper te kryeje 25 % te punimeve 

rezulton se nuk ka deklaruar se ka te punesuar asnje punonjes ne profesionin “MEKANIK”. 

 Referuar Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST, dhe marreveshjes 

se bashkepunimit te dates 25.5.2024 sipas se ciles ka mare persiper te kryeje 25 % te punimeve 

rezulton se nuk ka dekalruar se ka te punesuar asnje punonjes ne profesionin “BETONUES”. 

 Referuar dokumentacionit të paraqitur (Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 

8 të DT dhe deklaratës për stafin), të O.E “BE - IS” sh.p.k. rezulton se punonjësi i specializuar: 

 - E. K (Punonjes Duroalumini) 

është pajisur me dëshmi profesionale nga subjekti QTA (Qendra e Trajnimeve te avancuara) me NUIS 

L61325037A. 

Lidhur me këtë deshmi (certifikat), KVO verifikoi faqen e QKB dhe rezultoi se subjekti (institucioni 

privat) QTA (Qendra e Trajnimeve te avancuara) me NUIS L61325037A eshte i licensuar si me 

poshte:  

- Me shkresën nr. 6323/2 prot., 30.12.2016, te ministrise se mireqenies sociale dhe rinise i është 

miratuar ofrimi i kurseve të formimit profesional në specialitetet: Gjuhe e huaj; Anglisht. 

gjermanisht italisht, spanjisht, gjuhe shqipe per te huaj . Kurse kopjuteri: Gjuhe programimi, Grafik 

dizajni, teknologji informacioni, Auto Cad 2D: 3D, Teknik kompjuteri. 

Kurse biznesi: Financa 5, Kontabiliteti ALFA, Kontabiliteti finaciar, Quick Books: Exel & Acces 

Advanced SPSS.Kurse menaxhimi, lidershipi, juridike dhe sigurie si: “Menaxhim projekti”, “Plan 

biznesi”, “Menaxhim burimesh njerezore”, “Menaxhim projekti (Microsoft project)”, “Manaxhim 

zyre”, “Marredhenie nderkombetare dhe siguria kombetare”, “Trajnim i avancuar per 

lidership”,“Administrim publik”, “Menaxhim eventesh”, “Aftesim komunikimi, gjuha e trupit dhe 

arti inegociimit, Mbrojtja dhe siguria ne pune. 

- Me shkresen nr. 5993 prot, date 26.03.2018, te ministrise se finacave dhe ekonomise, i është 

miratuar kerkesa për shtim te listes se kurseve profesionale me kurset per “Administrator ndertesash”. 

- Me shkresën nr. 6076/2 prot., datë 30.04.2019, i është miratuar kerkesa për shtim te listes se kurseve 

profesionale me kurset per “sisteme informatike gjeografike - GIS; elektrik (instalues dhe riparues 

elektrik) dhe “tregjet dhe instrumentat finaciare, investime, bursa dhe menaxhimi i portofolit”. 

- Me shkresën nr. 17089/2 prot., datë 01.12.2021, i është miratuar kerkesa për shtim te listes se 

kurseve profesionale me kurset per “Instalues i sistemeve ngrohese – ftohese”; “Saldator”, “Sistemet 

e Thata”, “Hidraulik”, “Pllakashtrues”, “Murator – Suvatues”, “Karpentier”, “Riparues i paisjeve 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   180/901 

elektroshtepiake”, “Hekurkthyes”, “Hekurpunues”, “Montues dhe mirembajtes ashensori” dhe 

“Bojaxhi  ndertesash“. 

- Me shkresën nr. 8706/2 prot, datë 05.06.2023, i është miratuar kerkesa për shtim te listes se kurseve 

profesionale me kursin per “Konstruksione Metalike - Montator”; 

- Me shkresën nr. 8704/2 prot, datë 20.06.2023, i është miratuar kerkesa për shtim te listes se kurseve 

profesionale me kurset per “Hidroizolues”, “Specialist Ndertimi” “Punime ne lartesi” “Betonues”, 

“Punime ne rruge dhe asfaltim”, “Montim dhe riparim kondicioneresh” “Web C≠. NET, Programim 

JavaScript, Programim Ruby), “Programim i Avancuar” (Hyrje ne Java Programim ne Java i 

Avancauar), “Programim mobile “(Programim java , Programim 10S, Programim Android), “Cyber 

security”, (Cybersecurity, Ethical Hacking), “Game Development/Robotike” (Programim Java , 

Unity, Robotike). 

 

Per sa me lart, ky subjekt nuk rezulton te jete i licencuar për lëshimin e certifikatave/diplomave të 

formimit profesional per profesionin, “PUNONJES PER PUNIME DUROALUMINI” dhe për 

rrjedhojë OE ”BE - IS” shpk nuk përmbush kërkesen për kualifikim që dëshmitë e kualifikimit 

profesional deshmi/diploma, të jenë të lëshuara nga institucione (shtetërore apo private) të licencuara 

nga autoritetet përgjegjëse shtetërore sipas ligjit Nr. 15/2007 “Per arsimin profesional ne R,SH“ 

Këtë qëndrim ka mbajtur edhe KPP në vendimin Nr. 441/2020 dhe nr. 745/2022 në lidhje me 

deshmitë e lëshuara nga subjekte të palicensuara. 

 Sipas kontratës së bashkëpunimit OE “BE - IS” sh.p.k., ka marrë përsipër të kryejë 25 % e totalit 

punimeve, nderkohe qe nuk ploteson nje nga pikat e kerkuara per licensen e zbatimit. 

Ne kerkesat per kualifikim per nje  nga pikat e licenses eshte kerkuar kategoria: 

- N.S- 14 – C  (Impjante  te brendshme , elektrike, telefoni, radiofoni TV etj) 

Nderkohe qe nga dokumentacioni i paraqitur OE “BE - IS” shpk ne licensen e zbatimit per kete 

pike zoteron kategorine:  

- N.S- 14 – B   (Impjante  te brendshme , elektrike, telefoni, radiofoni TV etj). 

 

 Referuar Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST dhe marreveshjes se 

bashkepunimit te dates  sipas se ciles ka mare persiper te kryeje 25%  te punimeve rezulton se 

nuk disponon mjetet 

 – NIVELUES LAZER.  (Nje cope). 

      –  BATIPAL/TOKMAK NGJESHES  (Nje cope). 

– VINC KAREL ME KAPACITET 0.3 – 0.5 TON. 

 O.E  “BE - IS” sh.p.k, Nuk ka paraqitur dokumentacion per nje Fabrike/Impjant Betoni, te pajisur 

me Leje Mjedisore Kodi III.1.B, ose kontrate Furnizimi per kete material. Operatori ekonomik ka 

deklaruar ne Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit se ka lidhur kontrate furnizimi per 

materialin “BETON“ por ky deklarim duhet te shoqerohej detyrimisht me paraqitjen e 

dokumentacionit pra te kontrates se furnizimit. 

 O.E “BE - IS” sh.p.k, nuk ka paraqitur dhe ka nuk deklaruar ne  Formularin Përmbledhës të 

Vetëdeklarimit se ka lidhur kontrate noteriale furnizimi me prodhues apo distributor te autorizuar, 

per materialin “HEKUR”.  

 O.E “BE - IS” sh.p.k, nuk ka paraqitur dhe nuk ka deklaruar ne  Formularin Përmbledhës të 

Vetëdeklarimit se ka lidhur kontrate noteriale furnizimi me prodhues apo distributor te autorizuar, 

per materialin “ÇIMENTO”. 

 O.E “BE - IS” sh.p.k, nuk ka paraqitur marreveshje/kontrate bashkepunime/sherbimi  te lidhur 

me nje laborator te akredituar per analizat e betonit. Deklarimi ne Formularin Përmbledhës të 

Vetëdeklarimit duhet te shoqerohej detyrimisht me paraqitjen e dokumentacionit 

(marreveshje/kontrate). 
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 OE “ERGI”, sh.p.k referuar dokumentacionit të paraqitur Formularit Përmbledhës të 

Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST dhe kontratës së bashkëpunimit  sipas te ciles ka marre 

persiper te kryeje 25% te punimeve ka deklaruar se ka të punësuar K.D si Inxhinier Gjeoteknik, 

drejtues teknik, por nuk ka deklaruar specialitetin nese eshte Ing. Ndertimi. 

 Referuar Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST, OE “ERGI” sh.p.k., 

rezulton se nuk ka deklaruar se ka te punesuar ne stafin e tij 1 (nje) ekspert mjedisi i cili duhet te 

figuroje ne listapagesat e shoqerise, te pakten 5 muajt e fundit. 

 Referuar Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST, O.E “ERGI” sh.p.k., 

rezulton se nuk ka deklaruar se nje nga Drejtuesit Teknike te jete i pajisur me certifikate per 

“Auditues Energjitik ne Ndertesa”, leshuar Agjencia per Eficensen e Energjise. 

 O.E “ERGI” sh.p.k, Nuk ka paraqitur dokumentacion per nje Fabrike/Impjant Betoni, te pajisur 

me Leje Mjedisore Kodi III.1.B, ose kontrate Furnizimi per kete material. Operatori ekonomik ka 

deklaruar ne Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit se ka lidhur kontrate furnizimi per 

materialin “BETON” por ky deklarim duhet te shoqerohej detyrimisht me paraqitjen e 

dokumentacionit pra te kontrates se furnizimit. 

 O.E “ERGI” sh.p.k, nuk ka paraqitur dhe ka nuk deklaruar ne Formularin Përmbledhës të 

Vetëdeklarimit se ka lidhur kontrate noteriale furnizimi me prodhues apo distributor te autorizuar, 

per materialin “HEKUR”.  

 O.E “ERGI” sh.p.k, nuk ka paraqitur dhe nuk ka deklaruar ne Formularin Përmbledhës të 

Vetëdeklarimit se ka lidhur kontrate noteriale furnizimi me prodhues apo distributor te autorizuar, 

per materialin “ÇIMENTO”. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë: OE “HASTOÇI” sh.p.k, me 

adresë: Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Pjeter Bogdani, Pallati nr.17, Apartamenti 5/3, perballe 

Kopshtit nr.31, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 175,748,030.13 (njëqind e 

shtatëdhjete e pese milion e shtatëqind e dyzete e tetë mije e tridhjetë pike trembëdhjetë) leke pa 

TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 
BASHKIA DURRËS 

 

Drejtuar: VARAKU E shpk NIPT J61902509S, me adresë: Durrës Xhafzotaj XHAFZOTAJ Godinë 

private, Zona Kadastrale 3852, Nr. Pasurie 19/30. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur, Punë.” 
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Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-06981-05-28-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikostruksion rruge në Njësinë Administrative Ishëm” 

Fondi limit: 16.665.708,19 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë 

shtatëqind e tetë presje nëntëmbëdhjetë) Lek pa TVSH dhe Kohëzgjatja e kontratës: 23 (njëzet e tre) 

ditë. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 29 datë 3 

Qershor 2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto         

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim      X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1. VARAKU E shpk      Numri i NIPT-it  J61902509S  

Vlera 10’645’500 (dhjetë milion e gjashtëqind e dyzet e pesë mijë e pesëqind) lek. 

 

2. CAUSHI M shpk      Numri i NIPT-it  L88419801O 

Vlera 10’672’000 (dhjetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e dy mijë) lek. 

 

3. 2N shpk        Numri i NIPT-it  L31615017L  

Vlera 10’998’000  (dhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë) lek. 

 

4. KOMBEAS sha      Numri i NIPT-it  K88103301J 

Vlera 11’020’000 (njëmbëdhjetë  milion e njëzet mijë) lek. 

 

5. GLAVENICA shpk     Numri i NIPT-it  K17710805A  

Vlera 11’085’700 (njëmbëdhjetë milion e tetëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind) lek. 

 

6. LAÇAJ shpk      Numri i NIPT-it  J67019018L 

Vlera 11’184’278 (njëmbëdhjetë  milion e njëqind e tetëdhjetë e katër mijë e dyqind e shtatëdhjetë e 

tetë) lek. 

 

7. NIKA shpk      Numri i NIPT-it  J76705047U 

Vlera 11’389’910 (njëmbëdhjetë milion e treqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e dhjetë) lek. 

 

8. RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN shpk Numri i NIPT-it  J62904264O 

Vlera 11’486’188.40 (njëmbëdhjetë milion e katërqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e 

tetëdhjetë e tetë presje dyzet) lek. 

 

9. L.T.E CONSTRUCTION shpk     Numri i NIPT-it 

 L78006801F 

Vlera 11’655’500 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e pesëqind) lek. 
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10. AIDA CONSTRUCTION shpk    Numri i NIPT-it M03116403L 

Vlera 11’766’350 (njëmbëdhjetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e 

pesëdhjetë) lek. 

 

11. S P E K T R I shpk      Numri i NIPT-it J62903555F 

Vlera 11’933’250 (njëmbëdhjetë milion nëntëqind e tridhjetë e tre mijë e dyqind e pesëdhjetë) lek. 

 

12. RSM COMPANY (Kompani e huaj) me nr. regjistrimi 810802422  

Vlera 12’305’700 (dymbëdhjetë  milion e treqind e pesë mijë e shtatëqind) lek. 

 

13. VISCONS GROUP me NIPT L96513208E + I.C.C GROUP me NIPT L51308006A  

Vlera 12’366’000 (dymbëdhjetë milion e treqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë) lek. 

 

14. INA shpk        Numri i NIPT-it 

 J61814009W  

Vlera 12’491’750 (dymbëdhjetë  milion e katërqind e nëntëdhjetë e një mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë) lek. 

 

15. AL-BASALT shpk me NIPT K67812301C + BAMI HOLDING shpk me NIPT J94416206R 

Vlera 13’324’898.40 (trembëdhjetë milion treqind e njëzet e katër mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e 

tetë presje dyzet) lek. 

 

16. SARK shpk       Numri i NIPT-it  K52531415H 

Vlera 13’359’500 (trembëdhjetë  milion treqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind) lek. 

 

   

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. CAUSHI M shpk   NIPT L88419801O             për arsyet e mëposhtme: 

 

Për ofertuesin CAUSHI M me NIPT L88419801O, me vlerë të ofertës 10’672’000 lekë, dhe oferte 

ekonomike te korrigjuar ne vleren 10’684’000 lekë, Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit 

dhe vleresimit te dokumentacionit per permbushjen e kritereve per kualifikim, të përcaktuara në 

dokumentet e tenderit, konstatoi se, operatori ekonomik CAUSHI M: 

1. Nuk permbush pjesen e trete te shtojces 8, “Kriteret e perzgjedhjes se kualifikimit”, paragrafi D 

“Deklarate mbi mos angazhimin e kapaciteteve teknike ne kontratat e tjera” te kritereve te vecanta te 

kualifikimit, si dhe mbeshtetur ne nenin 76 “Kriteret detyruese per skualifikim”, te ligjit 162, date 

23.12.2020 “Per prokurimin publik”, pasi ofertuesi deklaron se drejtuesin teknik nuk e ka te 

angazhuar ne kontrata te tjera. Nderkohe drejtuesi teknik eshte i angazhuar ne kontraten publike me 

objekt “Rikualifikim hapsira publike ne lagjen nr.13 dhe nr.6”, e cila eshte ne proces zbatimi. 

Mbeshtetur ne nenin 76 “Kriteret detyruese per skualifikim”, te ligjit 162, date 23.12.2020 “Per 

prokurimin publik”. 

 

2.  LAÇAJ sh.p.k   NIPT J67019018L    për arsyet e mëposhtme: 

 

Për ofertuesin LAÇAJ me NIPT J67019018L, me vlerë të ofertës 11’184’278 lekë, Komisioni i 

Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumentacionit per permbushjen e 
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kritereve per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se, operatori ekonomik 

LAÇAJ: 

1. Nuk permbush piken 2.3.5 te Kapacitetit Teknik ku citohet se “Operatori ekonomik duhet të 

disponojë punonjës të specializuar/të kualifikuar, si më poshtë: Manovratorë 4 punonjës; Drejtues 

Mjeti 3 punonjës; Punëtorë ndërtimi të thjeshtë 15 punonjës”, pasi nuk ka vetedeklaruar asnje punetor 

ndertimi te thjeshte nga 15 te kerkuar. 

 

3. NIKA sh.p.k    NIPT J76705047U   për arsyet e mëposhtme: 

 

- Për ofertuesin NIKA me NIPT J76705047U, me vlerë të ofertës 11’389’910 lekë, Komisioni i 

Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumentacionit per permbushjen e 

kritereve per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se, operatori ekonomik 

NIKA: 

1. Nuk permbush pjesen e trete te shtojces 8, “Kriteret e perzgjedhjes se kualifikimit”, paragrafi D 

“Deklarate mbi mos angazhimin e kapaciteteve teknike ne kontratat e tjera” te kritereve te vecanta 

te kualifikimit, si dhe mbeshtetur ne nenin 76 “Kriteret detyruese per skualifikim”, te ligjit 162, date 

23.12.2020 “Per prokurimin publik”, pasi ofertuesi deklaron se drejtuesin teknik nuk e ka te 

angazhuar ne kontrata te tjera. Nderkohe drejtuesi teknik eshte i angazhuar ne kontraten publike me 

objekt “Rikonstruksion shkolla “Dom Nikoll Kaçorri”, e cila eshte ne proces zbatimi. Mbeshtetur 

ne nenin 76 “Kriteret detyruese per skualifikim”, te ligjit 162, date 23.12.2020 “Per prokurimin 

publik”. 

 

4. L.T.E CONSTRUCTION shpk   NIPT L78006801F  për arsyet e mëposhtme: 

 

Për ofertuesin L.T.E CONSTRUCTION me NIPT L78006801F, me vlerë të ofertës 11’655’500 

lekë, Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumentacionit per 

permbushjen e kritereve per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se, 

operatori ekonomik L.T.E CONSTRUCTION: 

1. Nuk permbush pjesen e trete te shtojces 8, “Kriteret e perzgjedhjes se kualifikimit”, paragrafi D 

“Deklarate mbi mos angazhimin e kapaciteteve teknike ne kontratat e tjera” te kritereve te vecanta 

te kualifikimit, si dhe mbeshtetur ne nenin 76 “Kriteret detyruese per skualifikim”, te ligjit 162, date 

23.12.2020 “Per prokurimin publik”, pasi ofertuesi deklaron se drejtuesin teknik nuk e ka te 

angazhuar ne kontrata te tjera. Nderkohe drejtuesi teknik eshte i angazhuar ne kontraten publike me 

objekt “Rikostruksion rrugë në Njesine Administrative Katund i Ri”, e cila eshte ne proces zbatimi. 

Mbeshtetur ne nenin 76 “Kriteret detyruese per skualifikim”, te ligjit 162, date 23.12.2020 “Per 

prokurimin publik”. 

 

5. S P E K T R I shpk    NIPT J62903555F      për arsyet e 

mëposhtme: 

 

- Për ofertuesin S P E K T R I me NIPT J62903555F, me vlerë të ofertës 11’933’250 lekë, me 

subjekt mbeshtetes JOGI me NIPT J63229478K dhe Ed Konstruksion me NIPT K61625001I, 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumentacionit per 

permbushjen e kritereve per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se, 

operatori ekonomik S P E K T R I: 

1. Nuk permbush piken 2.3.5 te Kapacitetit Teknik ku citohet se “Operatori ekonomik pjesëmarrës, 

për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, mjetet dhe pajisjet e mëposhtme: Automjete 

vetshkarkuese me masë maksimale të autorizuar 3.5-7.5 ton 2 copë; Automjete vetshkarkuese me 
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masë maksimale të autorizuar mbi 18 ton 1 copë; Graider 1 copë; Eskavator me goma 2 copë; 

Asfaltoshtruese 1 copë; Autobot Ujë 1 copë; Rul me vibrim 1 copë”, pasi ka vetedeklaruar nje 

eskavator me goma nga 2 te kerkuar. 

 

6. VISCONS GROUP me NIPT L96513208E + I.C.C GROUP me NIPT L51308006A për arsyet e 

mëposhtme: 

 

- Për ofertuesin VISCONS GROUP me NIPT L96513208E (50%) + I.C.C GROUP me NIPT 

L51308006A (50%), me vlerë të ofertës 12’366’000 lekë, Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjate 

shqyrtimit dhe vleresimit te dokumentacionit per permbushjen e kritereve per kualifikim, të 

përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se, operatori ekonomik VISCONS GROUP + I.C.C 

GROUP: 

1. Nuk permbush piken 2.3.5 te Kapacitetit Teknik ku citohet se “Operatori ekonomik duhet të 

disponojë punonjës të specializuar/të kualifikuar, si më poshtë: Manovratorë 4 punonjës; Drejtues 

Mjeti 3 punonjës; Punëtorë ndërtimi të thjeshtë 15 punonjës”, pasi subjekti I.C.C GROUP pjese e 

BOE nuk ka listuar punetoret e ndertimit te cilet do te angazhohen ne permbushje te ketij kriteri. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë VARAKU E shpk NIPT J61902509S, 

me adresë: Durrës Xhafzotaj XHAFZOTAJ Godinë private, Zona Kadastrale 3852, Nr. Pasurie 

19/30, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 10’645’500 (dhjetë milion e gjashtëqind e dyzet e 

pesë mijë e pesëqind) lek pa Tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

 

 

 

 

 
ZYRA E PROKURORIT TË PËRGJITHSHËM 

 

Drejtuar:                                    “DESARET COMPANY”  SH.P.K 

                                          Njësia Bashkiake nr 11, Rruga"Hysni Gerbolli”,  

                                      Pallati "Desaret",Pranë Kryqit të Kuq, Kati përdhe 

 TIRANË 

 

Procedura e prokurimit/lotit:   Procedurë e Hapur, me mjete elektronike-punë. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-08291-06-06-2024. 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shtesë kati për godinën e Prokurorisë Dibër”, me afat për zbatimin 

e saj: 8 javë nga fillimi i punimeve, me fond limit 67,570,509 (gjashtëdhjetë e shtatëmilion e pesëqind 

e shtatëdhjetë mijë e pesëqind e nëntë) Lekë pa TVSH, 79,055,704 (shtatëdhjetë e nëntë milion e 

pesëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e katër) Lekë me TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [10.06.2024] [Numri 30.]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “DESARET COMPANY”  SH.P.K                                                      K01816001J 

       Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it   

Vlera  48,043,690.69 ( dyzetë e tetë milion e dyzet e tre mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë pikë 

gjashtëdhjetë e  nëntë) Lekë pa TVSH,  56,214,719.03 (pesëdhjetë e gjashtë milion e dyqind e  

katërmbëdhjetëmijë e shtatëqind e nëntëmbëdhjetë pikë zero tre) Lekë me TVSH. 

 

2. “INA”  SH.P.K                                                                                  J61814009W 

 Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  49,754,374 (dyzet e nëntë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e katër mijë e treqind e shtatëdhjetë 

e katër) Lekë pa TVSH,  57,682,184.80 (pesëdhjetë e shtatë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e dy 

mijë e njëqind e tetëdhjetë e katër pikë tetëdhjetë) Lekë me TVSH. 

 

 

3. “LIS KONSTRUKSION”  SH.P.K                                               K66613407H 

 Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it   

Vlera 56,504,146.62  (pesëdhjetë e gjashtë milion e pesëqind e katër mijë e njëqind e dyzet e gjashtë 

pikë gjashtëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH,  66,378,289.54 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e treqind e 

shtatëdhjetë e tetë mijë e dyqind e tetëdhjetë e nëntë pikë pesëdhjetë  e katër) Lekë me TVSH. 

 

4. “ZEQILLARI”  SH.P.K                                                               L61912024O 

 Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it   

Vlera  56,929,479.03 (pesëdhjetë e gjashtë milion e  nëntëqind e njëzet e nëntë mijë e katërqind e 

shtatëdhjetë e nëntë pikë zero tre ) Lekë pa TVSH,  67,045,013.64 (gjashtëdhjetë e shtatë milion e  

dyzetë e pesë mijë e trembëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e katër) Lekë me TVSH. 

 

5. “PEPA GROUP GROUP”  SH.P.K                                               L42215009L 

 Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it   

Vlera  57,604,318.63 (pesëdhjetë e shtatë milion e gjashtëqind e katër mijë e treqind e tetëmbëdhjetë 

pikë gjashtëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH,  66,804,784.36 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e tetëqind e 

katër mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e katër pikë tridhjetë e gjashtë) Lekë me TVSH. 

 

6.“BE - IS”  SH.P.K                                                                                K71412003A                                

   Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t   
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Vlera  57,665,827 (pesëdhjetë e shtatë milion e gjashtëqind gjashtëdhjetë e  pesë mijë e tetëqind njëzet 

e shtatë ) Lekë pa TVSH,  67,410,586 (gjashtëdhjetë e shtatë milion e katërqind e dhjetë mijë e 

pesëqind tetëdhjetë e gjashtë) Lekë me TVSH. 

 

 

7. “LIQENI VII”  SH.P.K                                                                           K01730502W 

 Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it   

Vlera  58,549,172 (pesëdhjetë e tetë milion e pesëqind e dyzet e nëntë mijë e njëqind e shtatëdhjetë 

e dy) Lekë pa TVSH,  68,651,185.80 (gjashtëdhjetë e tetë  milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e një 

mijë e njëqind e tetëdhjetë e pesë pikë tetëdhjetë) Lekë me TVSH. 

 

8. “SELAMI”  SH.P.K                                                                                  J77304706L 

 Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it   

Vlera  66,072,331.50 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e  shtatëdhjetë e dy mijë e treqind e tridhjetë e 

një pikë pesëdhjetë) Lekë pa TVSH,  77,552,407.80 (shtatëdhjetë e shtatë milion e pesëqind e 

pesëdhjetë e dy mijë e katërqind e shtatë pikë tetëdhjetë) Lekë me TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.Operatori ekonomik “SELAMI” SH.P.K me NIPT J77304706L, skualifikohet nga procedura e 

prokurimit me objekt “Shtesë kati për godinën e Prokurorisë Dibër”,  me REF -08291-06-06-2024 

për arsyet e mëposhtme: 

 

I.Operatori ekonomik “SELAMI” SH.P.K.,  nuk plotëson pikën 2.3.9 në të cilën ështe kërkuar: 

 

2.3.9. Operatori ekonomik pjesëmarrës duhet të paraqesë autorizim nga prodhuesi ose nga 

distributori i autorizuar nga prodhuesi për pajisjet e kondicionimit. Për këto pajisje do paraqesë dhe 

katalogët përkatës (përkthyer e noterizuar) ku të jenë të pasqyruara specifikimet teknike. Kur 

paraqitet autorizimi nga distributori i autorizuar duhet të vërtetohet lidhja midis prodhuesit dhe 

distributorit të autorizuar. Autorizimi duhet të përmbajë të dhëna të plota të prodhuesit si: telefon, e-

mail/website kjo e nevojshme për Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi nga ana e tij. 

Operatori ekonomik “SELAMI” SH.P.K nuk ka ngarkuar në SPE asnjë katalog për pajisjet e 

kondicionimit. 

a)Operatori ekonomik “SELAMI” SH.P.K ka ngarkuar në sistemin e prokurimit elektronik një 

autorizim të dhënë nga prodhuesi “LEGRAND GROUP” për distributorin, shoqërinë “SALI 

ELEKTRIK” SH.P.K. Nga verifikimi i dokumentacionit të shqyrtuar nga Komisioni i Vlerësimit të 

Ofertave rezulton se nuk vërtetohet lidhja e distributorit të autorizuar “SALI ELEKTRIK” SH.P.K 

me operatorin ekonomik konkurues “SELAMI” SH.P.K. Operatori ekonomik “SELAMI” SH.P.K 

nuk e plotëson pikën 2.3.9 të DST-së pasi nuk ka ngarkuar në sistem asnjë dokument nëpërmjet të 

cilit distributori i autorizuar “SALI ELEKTRIK” të autorizojë operatorin ekonomik konkurues në 

këtë proçedurë prokurimi “SELAMI” SH.P.K për pajisjet e kondicionimit, pra lidhja midis 

distributorit të autorizuar dhe operatorit ekonomik “SELAMI” SH.P.K nuk vërtetohet. 

b)Operatori ekonomik “SELAMI” SH.P.K  ka ngarkuar në sistemin e prokurimit elektronik një 

autorizim të dhënë nga distributori i autorizuar “HAKI SINANI” SH.P.K për furnizim me gjithë 

materialet e kërkuara sipas preventivit të ngarkuar në SPE. Nga verifikimi i dokumentacionit të 

shqyrtuar nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave rezulton se, nuk vërtetohet lidhja e distributorit të 

autorizuar “HAKI SINANI” SH.P.K me ndonjë prodhues. Operatori ekonomik “SELAMI” SH.P.K 

nuk e plotëson pikën 2.3.9 të DST-së pasi ka ngarkuar në sistemin e prokurimit elektronik vetëm 
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autorizimin e tij që disponon nga distributori i autorizuar “HAKI SINANI” SH.P.K për materialet e 

nevojshme të kondicionimit dhe nuk ka ngarkuar në sistem asnjë dokument nëpërmjet të cilit 

prodhuesi të autorizojë distributorin “HAKI SINANI” SH.P.K., për pajisjet e kondicionimit, pra 

lidhja midis prodhuesit dhe distributorit të autorizuar nuk vërtetohet. 

 

II. Operatori ekonomik “SELAMI” SH.P.K., nuk plotëson pikën 2.3.3 të DST-së pika (3) në të cilën 

është kërkuar: 

 

3[...] Dëshmi për fuqinë punëtore të operatorit ekonomik: 

. Operatori ekonomik duhet të ketë të punësuar punonjësit specialistë të kualifikuar, të vërtetuar me 

dëshmi kualifikimi profesionale, diploma ose çertifikata të shkollës profesionale përkatëse për secilin 

specialitet të lëshuar nga institucione të liçensuara nga organet përkatëse,  kontrate pune individuale, 

dhe të figurojnë në listëpagesat e subjektit minumimi në tre muajt e fundit nga hapja e ofertave, jo 

më pak se: 

 

- Teknik Ndërtimi     1 (një) 

- Gjeodet/Topograf                1 (një) 

- Hidraulikë      2 (dy) 

- Elektricistë      2 (dy) 

- Hekurkthyes      2 (dy) 

- Karpentier      2 (dy) 

- Bojaxhinj      2 (dy) 

- Hidroizolues      2 (dy) 

- Specialist gipsi     1 (një) 

- Shtrues pllakash     3 (tre) 

- Suvatues      3 (tre) 

- Murator      3 (tre) 

 

 

Shënim: Kjo kërkesë përmbushet nëpërmjet plotësimit dhe paraqitjes nga operatorët ekonomikë të 

formularit përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST. Dokumentacioni provues do të 

paraqitet nga ofertuesi i kualifikuar në vend të parë, pranë autoritetit kontraktor, përpara publikimit 

të njoftimit të fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit, ose nëse do të jetë nevoja për tu kërkuar sqarime 

nga AK.  [...] 

 

Operatori ekonomik “SELAMI” SH.P.K, në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, “SHTOJCA 

8” e DST nuk ka deklaruar asnjë punëtor – Karpentier, për të cilin AK ka kërkuar (2) dy të tillë. 

 

2. Operatori ekonomik “INA” SH.P.K  me NIPT J61814009W, skualifikohet nga procedura e 

prokurimit me objekt “Shtesë kati për godinën e Prokurorisë Dibër”,  me REF -08291-06-06-2024, 

për arsyet e mëposhtme: 

 

Operatori ekonomik “INA” SH.P.K  nuk plotëson pikën 2.3.9 në të cilën ështe kërkuar: 

 2.3.9. Operatori ekonomik pjesëmarrës duhet të paraqesë autorizim nga prodhuesi ose nga 

distributori i autorizuar nga prodhuesi për pajisjet e kondicionimit. Për këto pajisje do paraqesë dhe 

katalogët përkatës (përkthyer e noterizuar) ku të jenë të pasqyruara specifikimet teknike. Kur 

paraqitet autorizimi nga distributori i autorizuar duhet të vërtetohet lidhja midis prodhuesit dhe 
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distributorit të autorizuar. Autorizimi duhet të përmbajë të dhëna të plota të prodhuesit si: telefon, e-

mail/website kjo e nevojshme për Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi nga ana e tij. 

 

Operatori ekonomik “INA” SH.P.K ka ngarkuar në sistemin e prokurimit elektronik një autorizim të 

dhënë nga distributori i autorizuar “BILL AL” SH.P.K për pajisjet e kondicionimit. Nga verifikimi i 

dokumentacionit të shqyrtuar nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave rezulton se, nuk vërtetohet 

lidhja e distributorit të autorizuar “BILL AL” SH.P.K me prodhuesin e këtyre pajisjeve. Operatori 

ekonomik “INA” SH.P.K nuk ka ngarkuar në sistem asnjë dokument nëpërmjet të cilit prodhuesi të 

autorizojë distributorin “BILL AL” SH.P.K për pajisjet e kondicionimit, pra lidhja midis prodhuesit 

dhe distributorit të autorizuar nuk vërtetohet. 

3. Operatori ekonomik “LIS KONSTRUKSION” SH.P.K., me NIPT K66613407H skualifikohet nga 

procedura e prokurimit me objekt “Shtesë kati për godinën e Prokurorisë Dibër”,  me REF -08291-

06-06-2024, për arsyet e mëposhtme: 

 

Operatori ekonomik “LIS KONSTRUKSION” SH.P.K., ka ngarkuar në SPE formularin e ofertës 

sipas Shtojcës 1 të përcaktuar në DST. Nga verifikimi i formularit të ofertës rezulton se operatori 

ekonomik nuk ka ofertuar sasinë e kërkuar nga Autoriteti Kontraktor, konkretisht zëri i punimeve 

arkitektonike i hedhur në sistemin e prokurimit elektronik nga Autoriteti Kontraktor është si vijon; 

 

 NR  Nr.Analize   Emërtimi i Punimeve    Njësia    Sasia 

3 2.267b 

Shtresë me pllaka grez 

importi, 40x40cm 
m2 366 

 

Ndërsa zëri i punimit arkitektonik i paraqitur në formularin e ofertës nga operatori ekonomik “LIS 

KONSTRUKSION” SH.P.K rezulton: 

 

 NR  Nr.Analize   Emërtimi i Punimeve    Njësia    Sasia 

3 2.267b 

Shtresë me pllaka grez 

importi, 40x40cm 
m2 36 

  

  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “DESARET COMPANY” SH.P.K                                                             

me adresë: Njësia Bashkiake nr 11, Rruga"Hysni Gerbolli"', Pallati "Desaret", Pranë Kryqit të Kuq, 

Kati përdhe, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 48,043,690.69 ( dyzetë e tetë milion e 

dyzet e tre mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e  nëntë) Lekë pa TVSH,  56,214,719.03 

(pesëdhjetë e gjashtë milion e dyqind e katërmbëdhjetëmijë e shtatëqind e nëntëmbëdhjetë pikë zero 

tre) Lekë me TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 
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UJËSJELLËS-KANALIZIME KAMËZ SH.A 

 

Drejtuar: NG STRUCTURES shpk. me nr Nipt: L79326502O 

 

Adresa: Gjirokaster, Tepelene Lagjja "Selam Musai", Rruga Dule Dalani, Nr. pasurie 14/324, Zona 

Kadastrale 3574, Kati i dyte 

 

Procedura e prokurimit/lotit: " Procedurë E Hapur – Punë " 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-07666-05-31-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i rrjetit te linjes se furnizimit te ujesjellesit nga 

Impianti i Bovilles - Depo Maloku, Bashkia Kamez”   

 

Fondi limit: 63,014,765.5 (Gjashtëdhjetë e tre milion e katërmbëdhjetë mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e pesë pikë  pesë) pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 (katër) muaj nga 

nënshkrimi i kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. ALMO KONSTRUKSION shpk                                   J91915001P 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 45,347,759 (Dyzet e pesë milion e treqind e dyzet e shtatë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e 

nëntë ) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. “BE - IS SH.P.K  shpk                                                 K71412003A 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 55,269,440 (Pesëdhjetë e pesë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e 

dyzet ) leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3.  “BRITANIA” shpk & “SHPRESA-AL” shpk                         L02228018C & K31321021N 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 53,472,747 (Pesëdhjetë e tre milion e katërqind e shtatëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e dyzet 

e shtatë ) leke pa tvsh 
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 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4. DESARET COMPANY shpk & AURORA KONSTRUKSION shpk      K01816001J 

&K02017003I                      

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 40,561,836.72 (Dyzet milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e tetëqind e tridhjetë e 

gjashtë pike shtatëdhjetë e dy ) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5. K A C D E D J A shpk                                                     K51712017A 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 52,319,674 (Pesëdhjetë e dy milion e treqind e nëntëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e katër ) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

6. LIQENI VII shpk                                                         K01730502W 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 54,787,863 (Pesëdhjetë e katër milion e shtatëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e tre ) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

7. L.T.E CONSTRUCTION shpk                                           L78006801F 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 56,087,596.31 (Pesëdhjetë e gjashtë milion e tetëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë pike tridhjetë e një ) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

8. NG STRUCTURES  shpk                                                            L79326502O 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 50,819,479 (Pesëdhjetë milion e tetëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e 

nëntë) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

9. NIKA shpk                                                                                   J76705047U 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 49,696,512.23 (Dyzet e nëntë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e 

dymbëdhjetë pike njëzet e tre ) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

10. Shendelli shpk                                                                               K07924803N 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 63,009,117 (Gjashtëdhjetë e tre milion e nëntë mijë e njëqind e shtatëmbëdhjetë ) leke pa 

tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. DESARET COMPANY shpk & AURORA KONSTRUKSION shpk      K01816001J 

&K02017003I                      

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

  

 Bashkimi i Operatoreve Ekonomik Desaret Company & AURORA KONSTRUKSION 

sh.p.k skualifikohet nga ky tender per arsyet e poshteshenuara: 

 

   2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar:         

 

2.2.3 Operatori ekonomik pjesëmarrës duhet të ketë shlyer taksat për vitin 2023 për adresën ku ai 

ushtron aktivitet sipas Ekstraktit Historik lëshuar nga QKR, ku të përfshihet kësti për 

periudhën përkatëse të maturuar, sipas përcaktimeve të ligjit nr.9632, datë 30.10.2006 “Për 

sistemin e taksave vendore”, i ndryshuar, ku nëse kualifikohet, përpara publikimit të 

njoftimit të fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit, duhet të paraqesë vërtetim/e lëshuar nga 

Bashkia me anë të së cilit të vërtetohet shlyerja e këtyre taksave sipas vetëdeklarimit të kryer 

në shtojcën 8 të DST-së.  

Kur oferta paraqitet nga një bashkim operatorësh, ky kusht, plotësohet nga secili anëtar i 

bashkimit. 

 Operatori ekonomik AURORA KONSTRUKSION sh.p.k nuk e permbush 

kriterin 2.2.3 te kritereve te vecanta per kualifikim pas ne formularin e 

vetedeklarimit shtojca 8 ka deklaruar qe ka shlyer detyrimet per taksat 

vendore per vitin 2022, ne kriteret e vecanta pika 2.2.3 jane kerkuar taksat 

vendore te vitit 2023. 

 Operatori ekonomik Desaret Company nuk ka deklaruar ne formularin e 

vetedeklarimit qe ka shlyer taksat vendore per vitin 2023 si dhe nuk ka 

paraqitur asnje dokument per te vertetuar permbushjen e ketij kriteri. 

 

2.3 Kapaciteti teknik: 

 

2.3.5 Për Listën e mallrave/ materialeve të përcaktuara në Preventivin objekt prokurimi, listën si 

më poshtë: 

 

 Tuba e Rakorderi Ujesjellesi PE-100 RC d=500 mm, t=45.4, PN 16 

 Saraçineska Gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, Ø400 

    

Operatori ekonomik duhet të paraqesë:  

 

 

1. Autorizim të prodhuesit/ve ose nga distributor i autorizuar prej prodhuesit ose Marrëveshje 

bashkëpunimi (ose ekuivalenti i tij/saj) të zyrtarizuar, e cila të tregojë lidhjen midis ofertuesit 

dhe prodhuesit ose midis ofertues-distributor-prodhues për listën e mësipërme të mallrave.  

  

2. Katalogun/ët ose fragmente të katalogut/ëve e prodhuesit/ve për listën e mësipërme, në të cilët 

të tregohen dhe të specifikohen qartë materialet që do të ofrohen.  

   

Shënim: Fragmentet e katalogut/ve duhet të tregojnë lehtësisht dhe qartë që janë pjesë 

katalogu, si dhe cilit katalog dhe cilit prodhues i përkasin. 
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3. Të gjitha materialet duhet të jenë sipas standerteve Europiane si dhe të prodhuara nga prodhues 

të çertifikuar me ISO 9001 (Standard për Sistemin e Menaxhimi të Cilësisë)/ ekuivalente dhe e 

vlefshme. 

 

  Kriteri 2.3.5 i kapacitetit teknik i kritereve te veçanta për kualifikim nuk përmbushet pasi 

per mallin Tuba e Rakorderi Ujesjellesi PE-100 RC d=500 mm, t=45.4, PN 16 mungon 

Çertifikata ISO 9001(Standard për Sistemin e Menaxhimi të Cilësisë)/ ekuivalente dhe e 

vlefshme e prodhuesit FERPLAST. 

 

 Kriteri 2.3.5 i kapacitetit teknik i kritereve te veçanta për kualifikim nuk përmbushet pasi 

per mallin Saraçineska Gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, Ø400 Çertifikata ISO 

9001(Standard për Sistemin e Menaxhimi të Cilësisë)/ ekuivalente dhe e vlefshme e 

prodhuesit ITAP S.P.A i ka mbaruar vlefshmeria me datë 04-06-2024 datë përpara hapjes së 

ofertave në procedurën e prokurimit. 

 

2.3   Kapaciteti teknik: 

 

2.3.1 Për të provuar përvojën e mëparshme, autoriteti kontraktor kërkon: 

 

 Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë pesë viteve të fundit, nga 

data e shpalljes së njoftimit të kontratës;       

ose 

 punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së 

bashku gjatë pesë viteve të fundit, është jo më e vogël se 200% e fondit limit të kontratës që 

prokurohet. 

 Kriteri 2.3.1 i kapacitetit teknik i kritereve te vecanta per kualifikim nuk 

permbushet nga operatori ekonomik Desaret Company shpk pasi per 

permbushjen e ketij kriteri eshte paraqitur kontrate e ngjashme lidhur 

nga bashkim operatoresh por nuk eshte paraqitur kontrata e 

bashkepunimit midis operatoreve . (Në rast se kontrata e ngjashme është 

lidhur nga një bashkim operatorësh ekonomikë duhet të paraqitet edhe 

kontrata e bashkëpunimit midis tyre). 

 

2. ALMO KONSTRUKSION shpk                                   J91915001P 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t  

1. Operatori  ekonomik ALMO Konstruksion sh.p.k skualifikohet nga ky tender per arsyet e 

poshteshenuara : 

 

1.3 Kapaciteti teknik: 

  

1.3.5 Për Listën e mallrave/ materialeve të përcaktuara në Preventivin objekt prokurimi, listën 

si më poshtë: 

 

 Tuba e Rakorderi Ujesjellesi PE-100 RC d=500 mm, t=45.4, PN 16 

 Saraçineska Gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, Ø400 

    

Operatori ekonomik duhet të paraqesë:  
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1. Autorizim të prodhuesit/ve ose nga distributor i autorizuar prej prodhuesit ose Marrëveshje 

bashkëpunimi (ose ekuivalenti i tij/saj) të zyrtarizuar, e cila të tregojë lidhjen midis 

ofertuesit dhe prodhuesit ose midis ofertues-distributor-prodhues për listën e mësipërme të 

mallrave.  

  

2. Katalogun/ët ose fragmente të katalogut/ëve e prodhuesit/ve për listën e mësipërme, në të 

cilët të tregohen dhe të specifikohen qartë materialet që do të ofrohen.  

   

Shënim: Fragmentet e katalogut/ve duhet të tregojnë lehtësisht dhe qartë që janë pjesë 

katalogu, si dhe cilit katalog dhe cilit prodhues i përkasin. 

 

3. Të gjitha materialet duhet të jenë sipas standerteve Europiane si dhe të prodhuara nga 

prodhues të çertifikuar me ISO 9001 (Standard për Sistemin e Menaxhimi të Cilësisë)/ 

ekuivalente dhe e vlefshme. 

 Kriteri 2.3.5 kapaciteti teknik I kritereve te veçanta per kualifikim  per mallin Saraçineska 

Gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, Ø400 nuk plotesohet nga operatori ekonomik ALMO 

Konstruksion shpk per arsyet e poshteshenuara: 

I. Mungon autorizimi/marreveshja qe tregon lidhjen midis distributorit dhe 

prodhuesit. 

II. Mungon katalogu/fragmente te katalogut qe te tregoje dhe te specifikoje 

mallin e mesiperm. 

III. Çertifikata ISO 9001 (Standard për Sistemin e Menaxhimi të Cilësisë)/ 

ekuivalente dhe e vlefshme e prodhuesit eshte ne gjuhe te huaj. (Referuar 

kritereve per kualifikim të gjitha dokumentet duhet të jenë origjinale ose 

kopje të noterizuara. Në rast se Operatorët Ekonomikë do të paraqesin 

dokumentacion në gjuhë të huaj, dokumentat duhet të përkthehen në shqip 

dhe të noterizohen.) 

 Shenim: Referuar frymës së legjislacionit për prokurimin publik, vendosja e 

kritereve të veçanta për kualifikim ka si synim kryesor që t’i shërbejë 

autoritetit kontraktor për njohjen e gjendjes dhe kapaciteteve të operatorëve 

ekonomikë, të cilët, nëpërmjet dokumentacionit të paraqitur duhet të 

vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike, profesionale, 

kapacitetet ekonomike, financiare dhe organizative, makineritë, pajisjet e 

asete të tjera fizike, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe 

personelin e nevojshëm, gjithçka në funksion të realizimit me sukses të 

kontratës. Në varësi të kontratës dhe volumit të saj autoriteti kontraktor 

përcakton kërkesat e veçanta për kualifikim, të cilat janë të detyrueshme për 

t’u përmbushur nga operatorët ekonomikë pjesëmarrës në procedurat e 

prokurimit. Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin ofertat, në 

përputhje me kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe ofertat që 

nuk përgatiten në përputhje me këto dokumente duhet të refuzohen si të 

papranueshme. Kriteret kualifikuese të përcaktuara nga autoriteti kontraktor, 

janë të detyrueshme për t’u përmbushur nga të gjithë ofertuesit ekonomikë 

pjesëmarrës në një procedurë prokurimi. 

Operatorët ekonomikë pjesëmarrës duhet të vërtetojnë se zotërojnë 

reputacionin, besueshmërinë, kapacitetet e konsideruara të nevojshme nga 

autoriteti kontraktor, për të zbatuar kontratën objekt-prokurimi. 
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3.         NIKA shpk                                                                                  J76705047U 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t  

  

Operatori  ekonomik NIKA sh.p.k skualifikohet nga ky tender per arsyet e poshteshenuara : 

 2.3 Kapaciteti teknik: 

2.3.9 (Makineri, Pajisje) 

 

a) Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, automjetet, 

makineritë dhe pajisjet (sipas tabelës) të cilat duhet të jenë në pronësi të tij ose me qira të 

vërtetuara këto me dokumentacionin përkatës; 

 

 Kriteri 2.3.9 I kapacitetit teknik per kriteret e vecanta te kualifikimit nuk 

permbushet nga ana e Operatorit ekonomik NIKA sh.p.k pas nuk ka 

deklaruar ne Formularin e vetedeklarimit disponimin e paisjes “Paisje 

elektronike per matjen e presionit te uji”. 

2.3.7 Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të 

disponojë stafin kryesor e mbështetës, punonjësit specialistë dhe çertifikimet përkatëse, si 

më poshtë: 

e) Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë pjesë të stafit të punësuar 1 (një) specialist 

ekspert zjarrëfikës në fushën e mbrojtjes nga zjarri dhe për shpëtimin, i cili nëse nuk figuron 

në listëpagesa të shoqërisë mund të jetë i kontraktuar, ku për përmbushjen e këtij kushti 

operatori ekonomik ofertues duhet ta deklarojë në seksionin përkatës të Formularit 

Përmbledhës të Vetëdeklarimit sipas shtojcës 8 në DST, si dhe në rast se kualifikohet, 

përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit, duhet të paraqesë 

dokumentacionin: kontratë të vlefshme pune dhe çertifikatë përkatëse të lëshuar nga 

Drejtoria MZSH/ekuivalente. 

 

 Kriteri 2.3.7 pika e) i kapacitetit teknik per kriteret e vecanta te 

kualifikimit nuk permbushet nga ana e Operatorit ekonomik NIKA shpk 

pasi nuk eshte deklaruar ne formularin e vetedeklarimit dhe nuk ka 

paraqitur asnje dokumet tjeter per permbushjen e ketij kriteri. 

 

2.3   Kapaciteti teknik: 

 

2.3.1. Për të provuar përvojën e mëparshme, autoriteti kontraktor kërkon: 

 

 Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë pesë viteve të fundit, nga 

data e shpalljes së njoftimit të kontratës; 

        ose 

 punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së 

bashku gjatë pesë viteve të fundit, është jo më e vogël se 200% e fondit limit të kontratës që 

prokurohet. 

 Kriteri 2.3.1 i kapacitetit teknik i kritereve te vecanta per kualifikim nuk 

permbushet nga operatori ekonomik NIKA shpk pasi asnje nga kontratat 

e ngjashme te paraqitura nuk konsiderohen te tilla(mungon elementi 

natyre e ngjashme).  
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 Në bazë të përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik, të 

parashikuara edhe në dokumentat e tenderit, bazuar edhe në konceptin e 

pergjithshëm të 

prokurimeve, objektet/ kontratat e ngjashme që të mund të konsiderohen 

të tilla duhet të plotësojnë 

në mënyrë kumulative elementin e kohës, vlerës dhe natyrës së 

ngjashme. Pra, (i) objekti i përfunduar 

i kontratës duhet të jenë brenda afatit (elementi kohë), (ii) duhet të 

plotesojnë madhësinë e kërkuar 

nga autoriteti kontraktor, 50% apo 200% (elementi vlerë) dhe (iii) duhet 

të jenë të ngjashme me 

objektin që prokurohet (elementi natyrë e ngjashme). Mungesa qoftë 

edhe një prej ketyre elementëve 

e bën të pavlefshëm eksperiencën e ngjashme të paraqitur nga kandidati 

ofertues. 

 

Shenim: Referuar frymës së legjislacionit për prokurimin publik, vendosja e kritereve të 

veçanta për kualifikim ka si synim kryesor që t’i shërbejë autoritetit kontraktor për njohjen e 

gjendjes dhe kapaciteteve të operatorëve ekonomikë, të cilët, nëpërmjet dokumentacionit të 

paraqitur duhet të vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike, profesionale, 

kapacitetet ekonomike, financiare dhe organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera 

fizike, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm, 

gjithçka në funksion të realizimit me sukses të kontratës. Në varësi të kontratës dhe volumit 

të saj autoriteti kontraktor përcakton kërkesat e veçanta për kualifikim, të cilat janë të 

detyrueshme për t’u përmbushur nga operatorët ekonomikë pjesëmarrës në procedurat e 

prokurimit. Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin ofertat, në përputhje me 

kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe ofertat që nuk përgatiten në përputhje 

me këto dokumente duhet të refuzohen si të papranueshme. Kriteret kualifikuese të 

përcaktuara nga autoriteti kontraktor, janë të detyrueshme për t’u përmbushur nga të gjithë 

ofertuesit ekonomikë pjesëmarrës në një procedurë prokurimi. 

Operatorët ekonomikë pjesëmarrës duhet të vërtetojnë se zotërojnë reputacionin, 

besueshmërinë, kapacitetet e konsideruara të nevojshme nga autoriteti kontraktor, për të 

zbatuar kontratën objekt-prokurimi. 

 

4.      K A C D E D J A shpk                                                     K51712017A 

       Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t  

Operatori  ekonomik K A C D E D J A sh.p.k skualifikohet nga ky tender per arsyet e 

poshteshenuara : 

2.3  Kapaciteti teknik: 

2.3.1. Për të provuar përvojën e mëparshme, autoriteti kontraktor kërkon: 

 Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë pesë viteve të fundit, nga 

data e shpalljes së njoftimit të kontratës; 

        

ose 

 punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së 

bashku gjatë pesë viteve të fundit, është jo më e vogël se 200% e fondit limit të kontratës që 

prokurohet. 
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 Kriteri 2.3.1 i kapacitetit teknik i kritereve te vecanta per kualifikim nuk 

permbushet nga operatori ekonomik KACDEDJA shpk pasi asnje nga 

kontratat e ngjashme te paraqitura nuk konsiderohen te tilla(mungon 

elementi natyre e ngjashme).  

 Në bazë të përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik, të 

parashikuara edhe në dokumentat e tenderit, bazuar edhe në konceptin e 

pergjithshëm të 

prokurimeve, objektet/ kontratat e ngjashme që të mund të konsiderohen 

të tilla duhet të plotësojnë 

në mënyrë kumulative elementin e kohës, vlerës dhe natyrës së 

ngjashme. Pra, (i) objekti i përfunduar 

i kontratës duhet të jenë brenda afatit (elementi kohë), (ii) duhet të 

plotesojnë madhësinë e kërkuar 

nga autoriteti kontraktor, 50% apo 200% (elementi vlerë) dhe (iii) duhet 

të jenë të ngjashme me 

objektin që prokurohet (elementi natyrë e ngjashme). Mungesa qoftë 

edhe një prej ketyre elementëve 

e bën të pavlefshëm eksperiencën e ngjashme të paraqitur nga kandidati 

ofertues. 

 

5.    Shendelli shpk                                                                               K07924803N 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t  

3. Operatori  ekonomik Shendelli sh.p.k skualifikohet nga ky tender per arsyet e 

poshteshenuara : 

2.2    Kapaciteti ekonomik dhe financiar:      

    

2.2.1 Operatori ekonomik pjesëmarrës duhet të ketë shlyer taksat për vitin 2023 për adresën 

ku ai ushtron aktivitet sipas Ekstraktit Historik lëshuar nga QKR, ku të përfshihet kësti 

për periudhën përkatëse të maturuar, sipas përcaktimeve të ligjit nr.9632, datë 

30.10.2006 “Për sistemin e taksave vendore”, i ndryshuar, ku nëse kualifikohet, përpara 

publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit, duhet të paraqesë 

vërtetim/e lëshuar nga Bashkia me anë të së cilit të vërtetohet shlyerja e këtyre taksave 

sipas vetëdeklarimit të kryer në shtojcën 8 të DST-së.  

Kur oferta paraqitet nga një bashkim operatorësh, ky kusht, plotësohet nga secili anëtar i 

bashkimit. 

 Ky kush nuk permbushet pasi Operatori ekonomik Shendelli shpk nuk ka 

deklaruar ne formularin e vetedeklarimit qe ka shlyer taksat vendore per vitin 

2023 si dhe nuk ka paraqitur asnje dokument per te vertetuar permbushjen e 

ketij kriteri. 

2.3.2 Operatorët ekonomikë duhet të dëshmojnë se disponojnë liçensë profesionale për 

zbatim punimesh në ndërtim si dhe në liçensë të disponojnë kategoritë e nevojshme për 

zbatimin e kontratës. Për këtë duhet të paraqesin liçensën përkatëse të shoqërisë, bazuar në 

formatin e miratuar me Vendim të Këshillit të Ministrave Nr.42, datë 16.01.2008 “Për 

miratimin e rregullores për kriteret dhe proçedurat e dhënies së licensave profesionale të 

zbatimit, klasifikimit dhe disiplinimit të subjekteve huridike që ushtrojnë veprimtari 

ndërtimi”, i ndryshuar... 
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 Ky kush nuk permbushet pasi Operatori ekonomik Shendelli shpk nuk ka 

paraqitur si dokument Liçensen profesionale per zbatimin e punimeve te 

ndertimit. 

 

2.3.5 Për Listën e mallrave/ materialeve të përcaktuara në Preventivin objekt prokurimi, listën si 

më poshtë: 

 

 Tuba e Rakorderi Ujesjellesi PE-100 RC d=500 mm, t=45.4, PN 16 

 Saraçineska Gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, Ø400 

    

Operatori ekonomik duhet të paraqesë:  

1. Autorizim të prodhuesit/ve ose nga distributor i autorizuar prej prodhuesit ose Marrëveshje 

bashkëpunimi (ose ekuivalenti i tij/saj) të zyrtarizuar, e cila të tregojë lidhjen midis 

ofertuesit dhe prodhuesit ose midis ofertues-distributor-prodhues për listën e mësipërme të 

mallrave.  

  

2. Katalogun/ët ose fragmente të katalogut/ëve e prodhuesit/ve për listën e mësipërme, në të 

cilët të tregohen dhe të specifikohen qartë materialet që do të ofrohen.  

   

Shënim: Fragmentet e katalogut/ve duhet të tregojnë lehtësisht dhe qartë që janë pjesë 

katalogu, si dhe cilit katalog dhe cilit prodhues i përkasin. 

 

3. Të gjitha materialet duhet të jenë sipas standerteve Europiane si dhe të prodhuara nga 

prodhues të çertifikuar me ISO 9001 (Standard për Sistemin e Menaxhimi të Cilësisë)/ 

ekuivalente dhe e vlefshme. 

 Kriteri 2.3.5 kapaciteti teknik I kritereve te veçanta per kualifikim  per mallin Saraçineska 

Gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, Ø400 nuk plotesohet nga operatori ekonomik Shendelli 

shpk per arsyet e poshteshenuara: 

I. Mungon autorizimi/marreveshja qe tregon lidhjen midis distributorit dhe 

operatorit ekonomik. 

 

2.3.7  Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të 

disponojë stafin kryesor e mbështetës, punonjësit specialistë dhe çertifikimet përkatëse, si 

më poshtë: 

 

d)Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë pjesë të stafit të punësuar 1 (një) specialist 

ekspert të pajisur me “Çertifikatë për Vlerësimin e ndikimit në mjedis gjatë kryerjes së 

veprimtarisë , në përputhje me klauzolat e ligjit Nr.10431 datë 09/06/2011 “Për mbrojtjen e 

mjedisit” i cili duhet të figurojë në listëpagesa të shoqërisë për periudhën e kërkuar në pikën 

2.3.6, ku për përmbushjen e këtij kushti operatori ekonomik ofertues duhet ta deklarojë në 

seksionin përkatës të Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit sipas shtojcës 8 në DST, si 

dhe në rast se kualifikohet, përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes së afateve të 

ankimit, duhet të paraqesë dokumentacionin: kontratë të vlefshme pune, dhe dëshmi të 

kualifikimit profesional/diploma/çertifikata trajnimi nga një organizëm i 

akredituar/licencuar /certifikuar shqiptar ose i huaj. 

 Operatori ekonomik Shendelli nuk ka deklaruar ne formularin e 

vetedeklarimit qe disponon 1 (një) specialist ekspert të pajisur me 

“Çertifikatë për Vlerësimin e ndikimit në mjedis gjatë kryerjes së 
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veprimtarisë si dhe nuk ka paraqitur asnje dokument per te vertetuar 

permbushjen e ketij kriteri. 

 

2.3.7  Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të 

disponojë stafin kryesor e mbështetës, punonjësit specialistë dhe çertifikimet përkatëse, si 

më poshtë: 

b) Operatori ekonomik, për realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të disponojë minimumi 

20 (njëzet) punonjës të specializuar/ kualifikuar si më poshtë: 

 

- Teknik ndërtimi – jo më pak se 1 (nje) punonjës 

- Teknik hidraulik – jo më pak se 1 (një) punonjës 

- Hidraulik – jo më pak se 5 (pesë) punonjës 

- Specialist elektrik – jo më pak se 1 (nje) punonjes 

- Saldator – jo më pak se 2 (dy) punonjës 

- Hekurthyes - jo më pak se 2 (dy) punonjës  

- Kaperntier - jo më pak se 2 (dy) punonjës  

- Hidroizolues – jo më pak se 2 (dy) punonjes 

- Murator/ Suvatues – jo më pak se 2 (dy) punonjës 

- Betonues  – jo më pak se 2(dy) punonjës 

 Kriteri 2.3.7 pika b) i kritereve te vecanta per kualifikim nuk permbushet nga 

operatori ekonomik Shendelli shpk pasi mungojne punonjesit si meposhte: 

a. Teknik hidraulik 1 

b. Hidraulik 3 

c. Specialist elektrik 1 

d. Murator/Suvatues 2 

 

2.3.9 (Makineri, Pajisje) 

 

a)Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, 

automjetet, makineritë dhe pajisjet (sipas tabelës) të cilat duhet të jenë në pronësi të tij ose 

me qira të vërtetuara këto me dokumentacionin përkatës; 

 Kriteri 2.3.9 pika a) i kritereve te vecanta per kualifikim nuk permbushet nga 

operatori ekonomik Shendelli shpk pasi mungojne mjetet/paisjet si meposhte: 

 

a. Aparature per bashkim tubacionesh me metoden “ Elektro Fusion ” 

b. Aparature per bashkim tubacionesh me metoden “koke me koke ” 

c. Paisje elektronike për matjen e presionit të ujit 

d. Sharre Asfalti 

e. Paisje per hekurthyes. 

 

6. L.T.E CONSTRUCTION shpk                                                     L78006801F 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t  

6. Operatori  ekonomik L.T.E CONSTRUCTION sh.p.k skualifikohet nga ky tender per arsyet 

e poshteshenuara : 

 

2.3.5 Për Listën e mallrave/ materialeve të përcaktuara në Preventivin objekt prokurimi, listën si 

më poshtë: 
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 Tuba e Rakorderi Ujesjellesi PE-100 RC d=500 mm, t=45.4, PN 16 

 Saraçineska Gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, Ø400 

    

Operatori ekonomik duhet të paraqesë:  

 

 

1. Autorizim të prodhuesit/ve ose nga distributor i autorizuar prej prodhuesit ose Marrëveshje 

bashkëpunimi (ose ekuivalenti i tij/saj) të zyrtarizuar, e cila të tregojë lidhjen midis ofertuesit 

dhe prodhuesit ose midis ofertues-distributor-prodhues për listën e mësipërme të mallrave.  

  

2. Katalogun/ët ose fragmente të katalogut/ëve e prodhuesit/ve për listën e mësipërme, në të cilët 

të tregohen dhe të specifikohen qartë materialet që do të ofrohen.  

   

Shënim: Fragmentet e katalogut/ve duhet të tregojnë lehtësisht dhe qartë që janë pjesë 

katalogu, si dhe cilit katalog dhe cilit prodhues i përkasin. 

 

3. Të gjitha materialet duhet të jenë sipas standerteve Europiane si dhe të prodhuara nga prodhues 

të çertifikuar me ISO 9001 (Standard për Sistemin e Menaxhimi të Cilësisë)/ ekuivalente dhe e 

vlefshme. 

 

 Kriteri 2.3.5 kapaciteti teknik i kritereve te veçanta per kualifikim  per mallin Tuba e 

Rakorderi Ujesjellesi PE-100 RC d=500 mm, t=45.4, PN 16 nuk plotesohet nga operatori 

ekonomik L.T.E CONSTRUCTION shpk per arsyet e poshteshenuara: 

 

I.Mungon ISO 9001 (Standard për Sistemin e Menaxhimi të Cilësisë)/ ekuivalente dhe e 

vlefshme e prodhuesit. 

 

 Kriteri 2.3.5 kapaciteti teknik i kritereve te veçanta per kualifikim  per mallin Saraçineska 

Gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, Ø400 nuk plotesohet nga operatori ekonomik L.T.E 

CONSTRUCTION shpk per arsyet e poshteshenuara: 

I.Operatori ekonomik L.T.E CONSTRUCTION shpk nuk ka paraqitur asnje dokument per 

permbushjen e ketij kriteri. 

 

7. “BRITANIA” shpk & “SHPRESA-AL” shpk                         L02228018C & K31321021N 

       Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t

 Bashkimi I Bashkimi I Operatoreve Ekonomik BRITANIA shpk & SHPRESA-AL 

sh.p.k skualifikohet nga ky tender per arsyet e poshteshenuara : 

 

2.3.7 Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të 

disponojë stafin kryesor e mbështetës, punonjësit specialistë dhe çertifikimet përkatëse, si 

më poshtë: 

 

b) Operatori ekonomik, për realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të disponojë 

minimumi 20 (njëzet) punonjës të specializuar/ kualifikuar si më poshtë: 

 

- Teknik ndërtimi – jo më pak se 1 (nje) punonjës 

- Teknik hidraulik – jo më pak se 1 (një) punonjës 

- Hidraulik – jo më pak se 5 (pesë) punonjës 
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- Specialist elektrik – jo më pak se 1 (nje) punonjes 

- Saldator – jo më pak se 2 (dy) punonjës 

- Hekurthyes - jo më pak se 2 (dy) punonjës  

- Kaperntier - jo më pak se 2 (dy) punonjës  

- Hidroizolues – jo më pak se 2 (dy) punonjes 

- Murator/ Suvatues – jo më pak se 2 (dy) punonjës 

- Betonues  – jo më pak se 2(dy) punonjës 

 

 Kriteri 2.3.7 pika b) e kritereve te vecanta per kualifikim nuk permbushet nga operatori 

ekonomik Britania shpk pasi referuar neni 90 pika 2te vkm-se 285 date 19.05.2021 “PËR 

MIRATIMIN E RREGULLAVE TË PROKURIMIT PUBLIK” I ndryshuar citohet: 

Kur një operator ekonomik dëshiron të mbështetet në kapacitetet e subjekteve të tjera, ai 

duhet: 

 

- ta deklarojё njё gjё tё tillё qё nё dokumentet e ofertёs; 

- t´i vërtetojё me dokumentacion provues autoritetit/entit kontraktor se do të ketë në 

dispozicion burimet e nevojshme. 

- t´i provojё autoritetit/entit kontraktor se për subjektin, aftësinë, e të cilit e shfrytëzon 

operatori ekonomik, nuk ekzistojnë shkaqet për skualifikimin ose përjashtimin e tij nga 

procedura, sipas parashikimeve të nenit 76, të LPP-së. 

- Në çdo rast, operatori ekonomik ofertues që dëshiron të mbështetet në kapacitetet e 

subjekteve të tjera, duhet të provojë se plotëson të paktën 50% të kërkesave të përcaktuara 

nga autoriteti ose enti kontraktor. 

 

  Ky kusht nuk plotesohet nga operatori ekonomik Britania shpk pasi nuk ploteson 50% të 

kërkesave të përcaktuara nga autoriteti kontraktor. 

 

 

2.3.8 Operatori ekonomik pjesëmarrës duhet të deklarojë në seksionin përkatës të Formularit 

Përmbledhës të Vetëdeklarimit sipas shtojcës 8 në DST, se ka pjesë të stafit të punësuar 

minimumi 4 (katër) shoferë të mjeteve të rënda, dhe 3 (tre) manovratorë/automakinist, të 

cilët duhet të figurojnë në listëpagesa të shoqërisë të punësuar për periudhën e kërkuar në 

pikën 2.3.6 në rastin kur mjetet/ makineritë e deklaruara janë në pronësi të operatorit 

ekonomik ofertues, në të kundërt kur mjetet/ makineritë disponohen me qera, ky staf i 

kërkuar mund të jetë i kontraktuar, dhe në çdo rast, në rast se kualifikohet, përpara 

publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit, për secilin të paraqiten: 

- Kontratë pune të vlefshme,  

- Dëshmi kualifikimi nga organet përkatëse sipas ligjit,  

- Dëshmi Kualifikimi e sigurimit teknik lëshuar nga Inspektoriati Shtetëror Teknik dhe 

Industrial, ose nga shoqëri të akredituara sipas ligjit 8734 datë 01.02.2001 (i ndryshuar).  

 

Kur oferta paraqitet nga një bashkim operatorësh, ky kusht, plotësohet nga të gjithë 

anëtarët e bashkimit, në raport me përqindjen (elementët konkretë) e pjesëmarrjes së tyre në 

bashkim. 

 

 Kriteri 2.3.8 e kritereve te vecanta per kualifikim nuk permbushet nga operatori ekonomik 

Britania shpk pasi referuar neni 90 pika 2te vkm-se 285 date 19.05.2021 “PËR 

MIRATIMIN E RREGULLAVE TË PROKURIMIT PUBLIK” I ndryshuar citohet: 
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Kur një operator ekonomik dëshiron të mbështetet në kapacitetet e subjekteve të tjera, ai 

duhet: 

 

- ta deklarojё njё gjё tё tillё qё nё dokumentet e ofertёs; 

- t´i vërtetojё me dokumentacion provues autoritetit/entit kontraktor se do të ketë në 

dispozicion burimet e nevojshme. 

- t´i provojё autoritetit/entit kontraktor se për subjektin, aftësinë, e të cilit e shfrytëzon 

operatori ekonomik, nuk ekzistojnë shkaqet për skualifikimin ose përjashtimin e tij nga 

procedura, sipas parashikimeve të nenit 76, të LPP-së. 

- Në çdo rast, operatori ekonomik ofertues që dëshiron të mbështetet në kapacitetet e 

subjekteve të tjera, duhet të provojë se plotëson të paktën 50% të kërkesave të përcaktuara 

nga autoriteti ose enti kontraktor. 

 

  Ky kusht nuk plotesohet nga operatori ekonomik Britania shpk pasi nuk ploteson 50% të 

kërkesave të përcaktuara nga autoriteti kontraktor. 

2.3.1. Për të provuar përvojën e mëparshme, autoriteti kontraktor kërkon: 

 

 Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë pesë viteve të fundit, nga 

data e shpalljes së njoftimit të kontratës; 

         

ose 

 

 punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së 

bashku gjatë pesë viteve të fundit, është jo më e vogël se 200% e fondit limit të kontratës që 

prokurohet. 

 Kriteri 2.3.1 i kapacitetit teknik i kritereve te vecanta per kualifikim nuk 

permbushet nga operatori ekonomik Britania shpk pasi asnje nga 

kontratat e ngjashme te paraqitura nuk konsiderohen te tilla(mungon 

elementi natyre e ngjashme).  

 Në bazë të përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik, të 

parashikuara edhe në dokumentat e tenderit, bazuar edhe në konceptin e 

pergjithshëm të 

prokurimeve, objektet/ kontratat e ngjashme që të mund të konsiderohen 

të tilla duhet të plotësojnë 

në mënyrë kumulative elementin e kohës, vlerës dhe natyrës së 

ngjashme. Pra, (i) objekti i përfunduar 

i kontratës duhet të jenë brenda afatit (elementi kohë), (ii) duhet të 

plotesojnë madhësinë e kërkuar 

nga autoriteti kontraktor, 50% apo 200% (elementi vlerë) dhe (iii) duhet 

të jenë të ngjashme me 

objektin që prokurohet (elementi natyrë e ngjashme). Mungesa qoftë 

edhe një prej ketyre elementëve 

e bën të pavlefshëm eksperiencën e ngjashme të paraqitur nga kandidati 

ofertues. 

 

2.2.2 Operatorët ekonomikë duhet të paraqesin bilancet vjetore, për vitet financiare 2021, 

2022, dhe 2023, të konfirmuara me vulë pranë autoriteteve përkatëse (Administratës 
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Tatimore), dhe të shoqëruara me Akt Ekspertizën e Ekspertit Kontabël të Autorizuar, 

vetëm në rastin kur janë në kushtet e përcaktimeve të ligjit Nr.10 091, datë 05.03.2009, 

ku bilancet e dy viteve të njëpasnjëshme, nuk duhet të kenë raport negativ ndërmjet 

aktivit dhe pasivit. 

Kur oferta paraqitet nga një bashkim operatorësh, ky kusht, plotësohet nga secili anëtar i 

bashkimit 

 Kriteri 2.2.2 I kritereve te vecanta per kualifikim nuk permbushet nga operatori ekonomik 

Britania shpk pasi bilanci per vitin financiar 2022 nuk eshte I audituar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se NG STRUCTURES shpk. me nr 

Nipt: L79326502O 

me Adresë:  Gjirokaster, Tepelene Lagjja "Selam Musai", Rruga Dule Dalani, Nr. pasurie 14/324, 

Zona Kadastrale 3574, Kati i dyte se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 50,819,479 (Pesëdhjetë 

milion e tetëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e nëntë) leke pa tvsh  totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

 

Drejtuar:         OE “ALBA KONSTRUKSION” sh.p.k.  NUIS J61812013R me adresë: Tiranë 

Kryqëzimi i Rrugës Liman Kaba me Prokop Mima, Rezidenca Olimpik,Shkalla nr 3, 

Kati 2. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur”  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërhyrje për ngritjen e modeleve të qëndrueshme SMECO në 

fshatra me potencial zhvillimi: Sistemimi dhe mbrojtja e argjinaturës veriore të lagunës së 

Karavastasë prej erozionit.” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-06965-05-28-2024 

Fondi limit: 144,166,666.67 (njëqind e dyzetë e katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë 

e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH.  Programi 

buxhetor për periudhën 2024-2026, Kodi i Projektit 23AA901 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj. 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Nuk ka 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto X 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   

 

* * * 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë  kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me këto 

vlera përkatëse të ofruara si dhe vlerësuar me pikë si më poshtë: 

 

1. OE “ALBA KONSTRUKSION” sh.p.k.  NUIS J61812013R , vlera 121,035,286.16 lekë pa 

tvsh   totali i pikëve të marra – 273,00 

2. OE: “STERKAJ” sh.p.k NUIS J68310708M , vlera 108,039,794.84 lekë pa tvsh totali i pikëve 

të marra – 233,55 

3. OE: “ULZA” sh.p.k NUIS J67902928O , vlera  127,662,806.25 lekë pa tvsh   totali i pikëve 

të marra – 220,50 

 

4. OE: “SALILLARI” sh.p.k NUIS J62903125G, vlera 134,063,748.11 lekë pa tvsh totali i 

pikëve të marra – 213,75 

 

5. OE: “S I R E T A 2F” sh.p.k.  NUIS K51501008J, vlera  88,888,888 lekë pa tvsh totali i 

pikëve të marra – (Skualifikuar) 

 

6. OE: “CURRI” sh.p.k NUIS J67902718S , vlera 121,453,567.94 lekë pa tvsh totali i pikëve 

të marra – (Skualifikuar) 

 

7. BOE: “FLED” sh.p.k NUIS K17621104C & “SHKELQIMI 07” sh.p.k NUIS K68121808Ë, 

vlera 86,094,713 lekë pa tvsh (Skualifikuar) 

 

8. BOE: “B93 II” sh.p.k NUIS L52209050O & “B-93” NUIS J62903508R  vlera 111,073,533.38 

lekë pa tvsh (Skualifikuar) 

 

9. OE: “ALB-BUILDING” sh.p.k NUIS J69102508C, vlera 111,064,144 lekë pa tvsh 

(Skualifikuar) 

 

10. OE: “LIS KONSTRUKSION” sh.p.k NUIS K66613407H , vlera 87,819,495 lekë pa tvsh 

(Skualifikuar) 

 

11. OE: “BEAN” sh.p.k NUIS J72510445Q, vlera 101,946,148.79 lekë pa tvsh (Skualifikuar) 

 

12. OE: “BESTA” sh.p.k.  NUIS J62903182B , vlera 106,690,761 lekë pa tvsh (Skualifikuar) 

 

13. OE “BE - IS SH.P.K” sh.p.k. NUIS K71412003A , vlera 120,992,726 lekë pa tvsh 

(Skualifikuar) 

 

14. OE “DESARET COMPANY” sh.p.k NUIS K01816001J, vlera 119,808,944.46 lekë pa tvsh 

(Skualifikuar) 
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15. OE: “ED KONSTRUKSION”sh.p.k NUIS K61625001I , vlera  131,230,319.33 lekë pa tvsh 

(Skualifikuar) 

 

16. OE: “VELLEZERIT HYSA” sh.p.k NUIS K12911201C , vlera 113,963,452.89 lekë pa tvsh 

(Skualifikuar) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. BOE: “FLED” sh.p.k NUIS K17621104C & “SHKELQIMI 07” sh.p.k NUIS K68121808Ë, 

vlera 86,094,713 lekë pa tvsh për arsye se: 

 

Nuk plotësojnë kriterin për  Kapacitetit Teknik sipas pikës 2.3.1 të Kritereve të Veçanta në 

DST. 

Anëtarët e “Bashkimit të Operatorëve Ekonomik “Fled” shpk & “Shkëlqimi 07” shpk nuk 

përmbush kriteret për kapacitetin teknik, për përvojën në realizimin e punëve të ngjashme, 

për objektin “Ndërhyrje për ngritjen e modeleve të qëndrueshme SMECO në fshatra me 

potencial zhvillimi: Sistemimi dhe mbrojtja e argjinaturës veriore të lagunës së Karavastasë 

prej erozionit”. 

Pasi referuar kritereve të vendosura në DST, për të konsideruar një ofertë të kualifikueshme, 

duhen përmbushur një nga dy kushtet e mëposhtme: 

a) Punë të Ngjashme për Një Objekt të Vetëm: Vlera e kontratës së realizuar duhet të jetë jo 

më e vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet (72,083,333.34 lekë pa 

TVSH) sipas përqindjes së marrë përsipër gjithesecili nga anëtaret e lartë përmendur  

b) Punë të Ngjashme me Shumë Kontrata: Vlera monetare totale e punëve të kryera nga 

operatori ekonomik gjatë pesë viteve të fundit duhet të jetë jo më e vogël se dyfishi i vlerës 

limit të kontratës që prokurohet (288,333,333.34 lekë pa TVSH)dhe kjo pike sipas përqindjes 

së marrë përsipër gjithësecili nga anëtarët e lartë përmendur  

Konkretisht Mosplotësimi i Kushteve të Sipërpërmendura për operatorët ekonomikë “Fled” 

shpk & “Shkëlqimi 07” shpk: nuk plotësojnë kushtin a): pasi nuk kanë arritur të paraqesin një 

kontratë të vetme me vlerën 50% të fondit limit, që është  72,083,333.34 lekë pa TVSH.(sipas 

përqindjes së marrë përsipër)  

 Dhe as kushtin b) për dyfishin e vlerës limit me shumë kontrata, që është 288,333,333.34 

lekë pa TVSH, pasi kontratat e paraqitura nga këto operatorë nuk arrijnë vlerën e kërkuar 

sipas përqindjes së marrë përsipër. 

Referuar Përcaktimeve te Legjislacionit për Prokurimin Publik dhe dokumenteve të tenderit, 

si dhe konceptit të përgjithshëm të prokurimeve, objektet/kontratat e ngjashme, anëtarët e 

bashkimit të operatorëve ekonomik duhet të përmbushin në mënyrë kumulative këto 

elemente: 

• Elementi Kohë: Kontratat duhet të jenë përfunduar brenda pesë viteve të fundit nga data e 

publikimit të njoftimit të kontratës. 

• Elementi Vlerë: Madhësia e kontratave duhet të përmbushë kërkesën e autoritetit kontraktor, 

qoftë 50% apo 200% të vlerës së kontratës që prokurohet. 

• Elementi Natyrë e Ngjashme: Kontratat duhet të jenë të ngjashme me objektin që prokurohet. 

Përmbushja e këtyre kritereve është e domosdoshme për të konsideruar përvojën e një 

operatori ekonomik si të vlefshme. Mungesa e përmbushjes së një prej këtyre elementëve 

(kohë, vlerë, natyrë e ngjashme) e bën të pavlefshme përvojën e paraqitur nga kandidatët 
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ofertues. Sa me siper, Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: “Fled” shpk & “Shkelqimi 07” 

shpk, skualifikohet nga ky tender. 

 

2. OE: “LIS KONSTRUKSION” sh.p.k NUIS K66613407H , vlera 87,819,495 lekë pa tvsh për 

arsye se:  

 

Nuk përmbush kriteret për kapacitetin teknik, për përvojën në realizimin e punëve të 

ngjashme, për objektin “Ndërhyrje për ngritjen e modeleve të qëndrueshme SMECO në 

fshatra me potencial zhvillimi: Sistemimi dhe mbrojtja e argjinaturës veriore të lagunës së 

Karavastasë prej erozionit”. 

Pasi referuar kritereve të vendosura në DST, për të konsideruar një ofertë të kualifikueshme, 

duhen përmbushur një nga dy kushtet e mëposhtme: 

a) Punë të Ngjashme për Një Objekt të Vetëm: Vlera e kontratës së realizuar duhet të jetë jo 

më e vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet (72,083,333.34 lekë pa 

TVSH). 

b) Punë të Ngjashme me Shumë Kontrata: Vlera monetare totale e punëve të kryera nga 

operatori ekonomik gjatë pesë viteve të fundit duhet të jetë jo më e vogël se dyfishi i vlerës 

limit të kontratës që prokurohet (288,333,333.34 lekë pa TVSH). 

Konkretisht Mosplotësimi i Kushteve të Sipërpërmendura per operatorin ekonomik “Lis 

Konstruksion” shpk: nuk ploteson kushtin a): pasi nuk ka arritur të paraqesi një kontratë të 

vetme me vlerën 50% të fondit limit, që është  72,083,333.34 lekë pa TVSH.  

 Dhe as kushtin b) për dyfishin e vlerës limit me shumë kontrata, që është 288,333,333.34 

lekë pa TVSH, pasi kontratat e paraqitura nga ky opertor nuk arrijnë vlerën e kërkuar. 

Referuar Përcaktimeve te Legjislacionit për Prokurimin Publik dhe dokumenteve të tenderit, 

si dhe konceptit të përgjithshëm të prokurimeve, objektet/kontratat e ngjashme, operatoret 

ekonomik duhet te përmbushin këto elemente: 

• Elementi Kohë: Kontratat duhet të jenë përfunduar brenda pesë viteve të fundit nga data e 

publikimit të njoftimit të kontratës. 

• Elementi Vlerë: Madhësia e kontratave duhet të përmbushë kërkesën e autoritetit kontraktor, 

qoftë 50% apo 200% të vlerës së kontratës që prokurohet. 

• Elementi Natyrë e Ngjashme: Kontratat duhet të jenë të ngjashme me objektin që prokurohet. 

Përmbushja e këtyre kritereve është e domosdoshme për të konsideruar përvojën e një 

operatori ekonomik si të vlefshme. Mungesa e përmbushjes së një prej këtyre elementëve 

(kohë, vlerë, natyrë e ngjashme) e bën të pavlefshme përvojën e paraqitur nga kandidatët 

ofertues. Sa me siper, Operatori Ekonomik: “Lis Konstruksion” shpk, skualifikohet nga ky 

tender. 

 

 

3. OE: “S I R E T A 2F” sh.p.k.  NUIS K51501008J, vlera  88,888,888 lekë pa tvsh për arsye 

se: 

 

Nuk plotëson kriterin për  Kapacitetit Teknik sipas pikës 2.3.1 të Kritereve të Veçanta në 

DST. 

Operatori Ekonomik " Sireta 2F " shpk nuk përmbush kriteret për kapacitetin teknik, për 

përvojën në realizimin e punëve të ngjashme, për objektin “Ndërhyrje për ngritjen e modeleve 

të qëndrueshme SMECO në fshatra me potencial zhvillimi: Sistemimi dhe mbrojtja e 

argjinaturës veriore të lagunës së Karavastasë prej erozionit”. 
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Pasi referuar kritereve të vendosura në DST, për të konsideruar një ofertë të kualifikueshme, 

duhen përmbushur një nga dy kushtet e mëposhtme: 

a) Punë të Ngjashme për Një Objekt të Vetëm: Vlera e kontratës së realizuar duhet të jetë jo 

më e vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet (72,083,333.34 lekë pa 

TVSH). 

b) Punë të Ngjashme me Shumë Kontrata: Vlera monetare totale e punëve të kryera nga 

operatori ekonomik gjatë pesë viteve të fundit duhet të jetë jo më e vogël se dyfishi i vlerës 

limit të kontratës që prokurohet (288,333,333.34 lekë pa TVSH). 

Konkretisht Mosplotësimi i Kushteve të Sipërpërmendura per operatorin ekonomik “Sireta 

2F” shpk: nuk ploteson kushtin a): pasi nuk ka arritur të paraqesi një kontratë të vetme me 

vlerën 50% të fondit limit, që është  72,083,333.34 lekë pa TVSH.  

 Dhe as kushtin b) për dyfishin e vlerës limit me shumë kontrata, që është 288,333,333.34 

lekë pa TVSH, pasi kontratat e paraqitura nga ky opertor nuk arrijnë vlerën e kërkuar. 

Referuar Përcaktimeve te Legjislacionit për Prokurimin Publik dhe dokumenteve të tenderit, 

si dhe konceptit të përgjithshëm të prokurimeve, objektet/kontratat e ngjashme, operatorët 

ekonomik duhet të përmbushin këto elemente: 

• Elementi Kohë: Kontratat duhet të jenë përfunduar brenda pesë viteve të fundit nga data e 

publikimit të njoftimit të kontratës. 

• Elementi Vlerë: Madhësia e kontratave duhet të përmbushë kërkesën e autoritetit kontraktor, 

qoftë 50% apo 200% të vlerës së kontratës që prokurohet. 

• Elementi Natyrë e Ngjashme: Kontratat duhet të jenë të ngjashme me objektin që prokurohet. 

Përmbushja e këtyre kritereve është e domosdoshme për të konsideruar përvojën e një 

operatori ekonomik si të vlefshme. Mungesa e përmbushjes së një prej këtyre elementëve 

(kohë, vlerë, natyrë e ngjashme) e bën të pavlefshme përvojën e paraqitur nga kandidatët 

ofertues. Sa me siper, Operatori Ekonomik: “Sireta 2F” shpk, skualifikohet nga ky tender. 

 

4. OE: “BEAN” sh.p.k NUIS J72510445Q, vlera 101,946,148.79 lekë pa tvsh për arsye se: 

 

Nuk përmbush kriteret për kapacitetin teknik dhe përvojën në realizimin e punëve të ngjashme 

për objektin "Ndërhyrje për ngritjen e modeleve të qëndrueshme SMECO në fshatra me 

potencial zhvillimi: Sistemimi dhe mbrojtja e argjinaturës veriore të lagunës së Karavastasë 

prej erozionit". 

Sipas kritereve të vendosura në DST, për të konsideruar një ofertë të kualifikueshme, përvec 

të tjerave, duhen përmbushur një nga dy kushtet e mëposhtme: 

a) Punë të Ngjashme për një objekt të vetëm: Vlera e kontratës së realizuar duhet të jetë jo më 

e vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet (72,083,333.34 lekë pa 

TVSH). 

b) Punë të Ngjashme me Shumë Kontrata: Vlera monetare totale e punëve të kryera nga 

operatori ekonomik gjatë pesë viteve të fundit duhet të jetë jo më e vogël se dyfishi i vlerës 

limit të kontratës që prokurohet (288,333,333.34 lekë pa TVSH). 

Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin publik, duhet të paraqiten 

vërtetime të lëshuara nga një ent publik, për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të 

shënohen vlera, afati i përfundimit të kontratës dhe natyra e punës së bërë.  

Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat, duhet të paraqiten 

vërtetime, për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të shënohen vlera, afati i përfundimit 

të kontratës dhe natyra e punës së bërë, e shoqëruar me: 

 Kontratën/at e Sipërmarrjes 

 Fature tatimore e situacionit perfunditar 
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 Situacioni përfundimtar  

 Akt kolaudimi; 

Ne vijim operatori ekonomik "Bean" shpk: nuk përmbush kushtin a) pasi nuk ka arritur të 

paraqesë një kontratë të vetme me vlerën 50% të fondit limit (72,083,333.34 lekë pa TVSH). 

Kontrata me objekt “Sistemim i përroit të llixhave segmenti Ura e pazarit Llixha dhe 

rikualifikim urban i zonës” përmbush elementin e kohës dhe natyrës së ngjashme, por nuk 

përmbush elementin e vlerës sepse mungon akti i kolaudimit që vërteton përfundimin me 

sukses të këtij objekti. 

Gjithashtu nuk përmbush kushtin b): Vlera e kontratave të paraqitura nga operatori nuk arrin 

shumën e kërkuar (288,333,333.34 lekë pa TVSH). 

Operatori Ekonomik "Bean" shpk skualifikohet nga ky tender pasi nuk përmbush kriteret e 

kërkuara për përvojën e ngjashme dhe kapacitetin teknik. 

5. OE: “BESTA” sh.p.k.  NUIS J62903182B , vlera 106,690,761 lekë pa tvsh për arsye se: 

 

Nuk plotëson kriterin për  Kapacitetit Teknik sipas pikës 2.3.1 të Kritereve të Veçanta në 

DST. 

Operatori Ekonomik "Besta" shpk nuk përmbush kriteret për kapacitetin teknik, për përvojën 

në realizimin e punëve të ngjashme, për objektin “Ndërhyrje për ngritjen e modeleve të 

qëndrueshme SMECO në fshatra me potencial zhvillimi: Sistemimi dhe mbrojtja e 

argjinaturës veriore të lagunës së Karavastasë prej erozionit”. 

Pasi referuar kritereve të vendosura në DST, për të konsideruar një ofertë të kualifikueshme, 

duhen përmbushur një nga dy kushtet e mëposhtme: 

a) Punë të Ngjashme për Një Objekt të Vetëm: Vlera e kontratës së realizuar duhet të jetë jo 

më e vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet (72,083,333.34 lekë pa 

TVSH). 

b) Punë të Ngjashme me Shumë Kontrata: Vlera monetare totale e punëve të kryera nga 

operatori ekonomik gjatë pesë viteve të fundit duhet të jetë jo më e vogël se dyfishi i vlerës 

limit të kontratës që prokurohet (288,333,333.34 lekë pa TVSH). 

Konkretisht Mosplotësimi i Kushteve të Sipërpërmendura per operatorin ekonomik “Besta” 

shpk: nuk plotesojne kushtin a): pasi nuk ka arritur të paraqese një kontratë të vetme me vlerën 

50% të fondit limit, që është  72,083,333.34 lekë pa TVSH.  

 Dhe as kushtin b) për dyfishin e vlerës limit me shumë kontrata, që është 288,333,333.34 

lekë pa TVSH, pasi kontratat e paraqitura nga ky opertor nuk arrijnë vlerën e kërkuar . 

Referuar Përcaktimeve te Legjislacionit për Prokurimin Publik dhe dokumenteve të tenderit, 

si dhe konceptit të përgjithshëm të prokurimeve, objektet/kontratat e ngjashme, operatoret 

ekonomik duhet te përmbushin këto elemente: 

• Elementi Kohë: Kontratat duhet të jenë përfunduar brenda pesë viteve të fundit nga data e 

publikimit të njoftimit të kontratës. 

• Elementi Vlerë: Madhësia e kontratave duhet të përmbushë kërkesën e autoritetit kontraktor, 

qoftë 50% apo 200% të vlerës së kontratës që prokurohet. 

• Elementi Natyrë e Ngjashme: Kontratat duhet të jenë të ngjashme me objektin që prokurohet. 

Përmbushja e këtyre kritereve është e domosdoshme për të konsideruar përvojën e një 

operatori ekonomik si të vlefshme. Mungesa e përmbushjes së një prej këtyre elementëve 

(kohë, vlerë, natyrë e ngjashme) e bën të pavlefshme përvojën e paraqitur nga kandidatët 

ofertues. Sa me siper, Operatori Ekonomik: “Besta” shpk, skualifikohet nga ky tender. 

 

6. OE: “ALB-BUILDING” sh.p.k NUIS J69102508C, vlera 111,064,144 lekë pa tvsh, për 

arsye se: 
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Nuk plotëson kriterin për  Kapacitetit Teknik sipas pikës 2.3.1 të Kritereve të Veçanta në 

DST. 

Operatori Ekonomik " Alb-building " shpk nuk përmbush kriteret për kapacitetin teknik, për 

përvojën në realizimin e punëve të ngjashme, për objektin “Ndërhyrje për ngritjen e modeleve 

të qëndrueshme SMECO në fshatra me potencial zhvillimi: Sistemimi dhe mbrojtja e 

argjinaturës veriore të lagunës së Karavastasë prej erozionit”. 

Pasi referuar kritereve të vendosura në DST, për të konsideruar një ofertë të kualifikueshme, 

duhen përmbushur një nga dy kushtet e mëposhtme: 

a) Punë të Ngjashme për Një Objekt të Vetëm: Vlera e kontratës së realizuar duhet të jetë jo 

më e vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet (72,083,333.34 lekë pa 

TVSH). 

b) Punë të Ngjashme me Shumë Kontrata: Vlera monetare totale e punëve të kryera nga 

operatori ekonomik gjatë pesë viteve të fundit duhet të jetë jo më e vogël se dyfishi i vlerës 

limit të kontratës që prokurohet (288,333,333.34 lekë pa TVSH). 

Për të vërtetuar përvojën e mëparshme të ngjashme, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin 

dëshmitë e mëposhtme:  

Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin publik, duhet të paraqiten 

vërtetime të lëshuara nga një ent publik, për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të 

shënohen vlera, afati i përfundimit të kontratës dhe natyra e punës së bërë.  

Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat, duhet të paraqiten 

vërtetime, për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të shënohen vlera, afati i përfundimit 

të kontratës dhe natyra e punës së bërë, e shoqëruar me: 

 Kontratën/at e Sipërmarrjes 

 Fature tatimore e situacionit perfunditar 

 Situacioni përfundimtar  

Në vijim operatori ekonomik “Alb-building” shpk nuk përmbush kushtin a) pasi nuk ka arritur 

të paraqesë një kontratë të vetme me vlerën 50% të fondit limit (72,083,333.34 lekë pa 

TVSH). Kontrata me objekt “Ngritja e infrastruktures mbeshtetese ne funksion te kompleksit 

multifunksional per zhvillimin e sektoreve te ndryshem te motorizmit, automoto park, ne 

bashkine Elbasan, lot 2: Argjinatura mbrojtese e Lumit Shkumbin”, përmbush elementin e 

kohës dhe natyrës së ngjashme, por nuk përmbush elementin e vlerës sepse mungon akti i 

kolaudimit që vërteton përfundimin me sukses të këtij objekti. 

 Dhe as kushtin b) për dyfishin e vlerës limit me shumë kontrata, që është 288,333,333.34 

lekë pa TVSH, pasi kontratat e paraqitura nga ky opertor nuk arrijnë vlerën e kërkuar. 

Referuar Përcaktimeve te Legjislacionit për Prokurimin Publik dhe dokumenteve të tenderit, 

si dhe konceptit të përgjithshëm të prokurimeve, objektet/kontratat e ngjashme, operatoret 

ekonomik duhet te përmbushin këto elemente: 

• Elementi Kohë: Kontratat duhet të jenë përfunduar brenda pesë viteve të fundit nga data e 

publikimit të njoftimit të kontratës. 

• Elementi Vlerë: Madhësia e kontratave duhet të përmbushë kërkesën e autoritetit kontraktor, 

qoftë 50% apo 200% të vlerës së kontratës që prokurohet. 

• Elementi Natyrë e Ngjashme: Kontratat duhet të jenë të ngjashme me objektin që prokurohet. 

Përmbushja e këtyre kritereve është e domosdoshme për të konsideruar përvojën e një 

operatori ekonomik si të vlefshme. Mungesa e përmbushjes së një prej këtyre elementëve 

(kohë, vlerë, natyrë e ngjashme) e bën të pavlefshme përvojën e paraqitur nga kandidatët 

ofertues. Sa me siper, Operatori Ekonomik: “Alb-building” shpk, skualifikohet nga ky tender. 
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7. BOE: “B93 II” sh.p.k NUIS L52209050O & “B-93” NUIS J62903508R  vlera 

111,073,533.38 lekë pa tvsh, për arsye se: 

 

Nuk plotësojnë kriterin për  Kapacitetit Teknik sipas pikës 2.3.1 të Kritereve të Veçanta në 

DST. 

Anetaret e “Bashkimit të Operatorëve Ekonomik “B93 II” shpk & “B93” shpk nuk përmbush 

kriteret për kapacitetin teknik, për përvojën në realizimin e punëve të ngjashme, për objektin 

“Ndërhyrje për ngritjen e modeleve të qëndrueshme SMECO në fshatra me potencial 

zhvillimi: Sistemimi dhe mbrojtja e argjinaturës veriore të lagunës së Karavastasë prej 

erozionit”. 

Pasi referuar kritereve të vendosura në DST, për të konsideruar një ofertë të kualifikueshme, 

duhen përmbushur një nga dy kushtet e mëposhtme: 

a) Punë të Ngjashme për Një Objekt të Vetëm: Vlera e kontratës së realizuar duhet të jetë jo 

më e vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet (72,083,333.34 lekë pa 

TVSH) sipas perqindjes se marre persiper gjithesecili nga anetaret e larte permendur  

b) Punë të Ngjashme me Shumë Kontrata: Vlera monetare totale e punëve të kryera nga 

operatori ekonomik gjatë pesë viteve të fundit duhet të jetë jo më e vogël se dyfishi i vlerës 

limit të kontratës që prokurohet (288,333,333.34 lekë pa TVSH)dhe kjo pike sipas perqindjes 

se marre persiper gjithesecili nga anetaret e larte përmendur . 

Konkretisht Mosplotësimi i Kushteve të Sipërpërmendura per operatoret ekonomikë “B93 II” 

shpk & “B93” shpk: nuk plotësojnë kushtin a): pasi nuk kanë arritur të paraqesin një kontratë 

të vetme me vlerën 50% të fondit limit, që është  72,083,333.34 lekë pa TVSH.(sipas 

perqindjes se marre persiper)  

 Dhe as kushtin b) për dyfishin e vlerës limit me shumë kontrata, që është 288,333,333.34 

lekë pa TVSH, pasi kontratat e paraqitura nga keto opertore nuk arrijnë vlerën e kërkuar sipas 

përqindjes së marrë përsipër. 

Referuar Përcaktimeve te Legjislacionit për Prokurimin Publik dhe dokumenteve të tenderit, 

si dhe konceptit të përgjithshëm të prokurimeve, objektet/kontratat e ngjashme, anetaret e 

bashkimit te operatoreve ekonomik duhet te përmbushin në mënyrë kumulative këto 

elemente: 

• Elementi Kohë: Kontratat duhet të jenë përfunduar brenda pesë viteve të fundit nga data e 

publikimit të njoftimit të kontratës. 

• Elementi Vlerë: Madhësia e kontratave duhet të përmbushë kërkesën e autoritetit kontraktor, 

qoftë 50% apo 200% të vlerës së kontratës që prokurohet. 

• Elementi Natyrë e Ngjashme: Kontratat duhet të jenë të ngjashme me objektin që prokurohet. 

Përmbushja e këtyre kritereve është e domosdoshme për të konsideruar përvojën e një 

operatori ekonomik si të vlefshme. Mungesa e përmbushjes së një prej këtyre elementëve 

(kohë, vlerë, natyrë e ngjashme) e bën të pavlefshme përvojën e paraqitur nga kandidatët 

ofertues. Sa më sipër, Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: “B93 II” shpk & “B93” shpk, 

skualifikohet nga ky tender. 

 

8. OE: “VELLEZERIT HYSA” sh.p.k NUIS K12911201C , vlera 113,963,452.89 lekë pa tvsh, 

për arsye se: 

 

Nuk plotëson kriterin për  Kapacitetit Teknik sipas pikës 2.3.1 të Kritereve të Veçanta në 

DST. 

Operatori Ekonomik " Vellezerit Hysa" shpk nuk përmbush kriteret për kapacitetin teknik, 

për përvojën në realizimin e punëve të ngjashme, për objektin “Ndërhyrje për ngritjen e 
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modeleve të qëndrueshme SMECO në fshatra me potencial zhvillimi: Sistemimi dhe mbrojtja 

e argjinaturës veriore të lagunës së Karavastasë prej erozionit”. 

Pasi referuar kritereve të vendosura në DST, për të konsideruar një ofertë të kualifikueshme, 

duhen përmbushur një nga dy kushtet e mëposhtme: 

a) Punë të Ngjashme për Një Objekt të Vetëm: Vlera e kontratës së realizuar duhet të jetë jo 

më e vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet (72,083,333.34 lekë pa 

TVSH). 

b) Punë të Ngjashme me Shumë Kontrata: Vlera monetare totale e punëve të kryera nga 

operatori ekonomik gjatë pesë viteve të fundit duhet të jetë jo më e vogël se dyfishi i vlerës 

limit të kontratës që prokurohet (288,333,333.34 lekë pa TVSH). 

Konkretisht Mosplotësimi i Kushteve të Sipërpërmendura per operatorin ekonomik 

“Vellezerit Hysa” shpk: nuk ploteson kushtin a): pasi nuk ka arritur të paraqese një kontratë 

të vetme me vlerën 50% të fondit limit, që është  72,083,333.34 lekë pa TVSH.  

 Dhe as kushtin b) për dyfishin e vlerës limit me shumë kontrata, që është 288,333,333.34 

lekë pa TVSH, pasi kontratat e paraqitura nga ky opertor nuk arrijnë vlerën e kërkuar. 

Referuar Përcaktimeve te Legjislacionit për Prokurimin Publik dhe dokumenteve të tenderit, 

si dhe konceptit të përgjithshëm të prokurimeve, objektet/kontratat e ngjashme, operatoret 

ekonomik duhet te përmbushin këto elemente: 

• Elementi Kohë: Kontratat duhet të jenë përfunduar brenda pesë viteve të fundit nga data e 

publikimit të njoftimit të kontratës. 

• Elementi Vlerë: Madhësia e kontratave duhet të përmbushë kërkesën e autoritetit kontraktor, 

qoftë 50% apo 200% të vlerës së kontratës që prokurohet. 

• Elementi Natyrë e Ngjashme: Kontratat duhet të jenë të ngjashme me objektin që prokurohet. 

Përmbushja e këtyre kritereve është e domosdoshme për të konsideruar përvojën e një 

operatori ekonomik si të vlefshme. Mungesa e përmbushjes së një prej këtyre elementëve 

(kohë, vlerë, natyrë e ngjashme) e bën të pavlefshme përvojën e paraqitur nga kandidatët 

ofertues. Sa me siper, Operatori Ekonomik: “Vellezerit Hysa” shpk, skualifikohet nga ky 

tender.  

 

      9.   OE “DESARET COMPANY” sh.p.k NUIS K01816001J, vlera 119,808,944.46 lekë pa tvsh   

për arsye se: 

              Operatori Ekonomik " Desaret Company " shpk nuk përmbush kriteret për kapacitetin 

teknik, për përvojën në realizimin e punëve të ngjashme, për objektin “Ndërhyrje për ngritjen 

e modeleve të qëndrueshme SMECO në fshatra me potencial zhvillimi: Sistemimi dhe 

mbrojtja e argjinaturës veriore të lagunës së Karavastasë prej erozionit”. 

              Pasi referuar kritereve të vendosura në DST, për të konsideruar një ofertë të kualifikueshme, 

duhen përmbushur një nga dy kushtet e mëposhtme: 

           a) Punë të Ngjashme për Një Objekt të Vetëm: Vlera e kontratës së realizuar duhet të jetë jo 

më e vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet (72,083,333.34 lekë 

pa TVSH). 

b) Punë të Ngjashme me Shumë Kontrata: Vlera monetare totale e punëve të kryera nga 

operatori ekonomik gjatë pesë viteve të fundit duhet të jetë jo më e vogël se dyfishi i vlerës 

limit të kontratës që prokurohet (288,333,333.34 lekë pa TVSH). 

Konkretisht Mosplotësimi i Kushteve të Sipërpërmendura per operatorin ekonomik “Desaret 

Company” shpk: nuk ploteson kushtin a): pasi nuk ka arritur të paraqese një kontratë të 

vetme me vlerën 50% të fondit limit, që është  72,083,333.34 lekë pa TVSH.  

 Dhe as kushtin b) për dyfishin e vlerës limit me shumë kontrata, që është 288,333,333.34 

lekë pa TVSH, pasi kontratat e paraqitura nga ky opertor nuk arrijnë vlerën e kërkuar. 
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Referuar Përcaktimeve te Legjislacionit për Prokurimin Publik dhe dokumenteve të tenderit, 

si dhe konceptit të përgjithshëm të prokurimeve, objektet/kontratat e ngjashme, operatoret 

ekonomik duhet te përmbushin këto elemente: 

• Elementi Kohë: Kontratat duhet të jenë përfunduar brenda pesë viteve të fundit nga data e 

publikimit të njoftimit të kontratës. 

• Elementi Vlerë: Madhësia e kontratave duhet të përmbushë kërkesën e autoritetit kontraktor, 

qoftë 50% apo 200% të vlerës së kontratës që prokurohet. 

         • Elementi Natyrë e Ngjashme: Kontratat duhet të jenë të ngjashme me objektin që prokurohet. 

              Përmbushja e këtyre kritereve është e domosdoshme për të konsideruar përvojën e një 

operatori ekonomik si të vlefshme. Mungesa e përmbushjes së një prej këtyre elementëve 

(kohë, vlerë, natyrë e ngjashme) e bën të pavlefshme përvojën e paraqitur nga kandidatët 

ofertues. Sa me siper, Operatori Ekonomik: “Desaret Company” shpk, skualifikohet nga ky 

tender. 

10. OE “BE - IS SH.P.K” sh.p.k. NUIS K71412003A , vlera 120,992,726 lekë pa tvsh, për arsye 

se:  

 

Nuk plotëson kriterin për  Kapacitetit Teknik sipas pikës 2.3.1 të Kritereve të Veçanta në 

DST. 

Operatori Ekonomik " BE-IS " shpk nuk përmbush kriteret për kapacitetin teknik, për 

përvojën në realizimin e punëve të ngjashme, për objektin “Ndërhyrje për ngritjen e modeleve 

të qëndrueshme SMECO në fshatra me potencial zhvillimi: Sistemimi dhe mbrojtja e 

argjinaturës veriore të lagunës së Karavastasë prej erozionit”. 

Pasi referuar kritereve të vendosura në DST, për të konsideruar një ofertë të kualifikueshme, 

duhen përmbushur një nga dy kushtet e mëposhtme: 

a) Punë të Ngjashme për Një Objekt të Vetëm: Vlera e kontratës së realizuar duhet të jetë jo 

më e vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet (72,083,333.34 lekë pa 

TVSH). 

b) Punë të Ngjashme me Shumë Kontrata: Vlera monetare totale e punëve të kryera nga 

operatori ekonomik gjatë pesë viteve të fundit duhet të jetë jo më e vogël se dyfishi i vlerës 

limit të kontratës që prokurohet (288,333,333.34 lekë pa TVSH). 

Konkretisht Mosplotësimi i Kushteve të Sipërpërmendura per operatorin ekonomik “BE-IS” 

shpk: nuk ploteson kushtin a): pasi nuk ka arritur të paraqese një kontratë të vetme me vlerën 

50% të fondit limit, që është  72,083,333.34 lekë pa TVSH.  

 Dhe as kushtin b) për dyfishin e vlerës limit me shumë kontrata, që është 288,333,333.34 

lekë pa TVSH, pasi kontratat e paraqitura nga ky opertor nuk arrijnë vlerën e kërkuar. 

Referuar Përcaktimeve te Legjislacionit për Prokurimin Publik dhe dokumenteve të tenderit, 

si dhe konceptit të përgjithshëm të prokurimeve, objektet/kontratat e ngjashme, operatoret 

ekonomik duhet te përmbushin këto elemente: 

• Elementi Kohë: Kontratat duhet të jenë përfunduar brenda pesë viteve të fundit nga data e 

publikimit të njoftimit të kontratës. 

• Elementi Vlerë: Madhësia e kontratave duhet të përmbushë kërkesën e autoritetit kontraktor, 

qoftë 50% apo 200% të vlerës së kontratës që prokurohet. 

• Elementi Natyrë e Ngjashme: Kontratat duhet të jenë të ngjashme me objektin që prokurohet. 

Përmbushja e këtyre kritereve është e domosdoshme për të konsideruar përvojën e një 

operatori ekonomik si të vlefshme. Mungesa e përmbushjes së një prej këtyre elementëve 

(kohë, vlerë, natyrë e ngjashme) e bën të pavlefshme përvojën e paraqitur nga kandidatët 

ofertues. Sa me siper, Operatori Ekonomik: “BE-IS” shpk, skualifikohet nga ky tender. 
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11. OE: “CURRI” sh.p.k NUIS J67902718S , vlera 121,453,567.94 lekë pa tvsh, për arsye se: 

 

Nuk plotëson kriterin për  Kapacitetit Teknik sipas pikës 2.3.1 të Kritereve të Veçanta në 

DST. 

Operatori Ekonomik " Curri " shpk nuk përmbush kriteret për kapacitetin teknik, për përvojën 

në realizimin e punëve të ngjashme, për objektin “Ndërhyrje për ngritjen e modeleve të 

qëndrueshme SMECO në fshatra me potencial zhvillimi: Sistemimi dhe mbrojtja e 

argjinaturës veriore të lagunës së Karavastasë prej erozionit”. 

Pasi referuar kritereve të vendosura në DST, për të konsideruar një ofertë të kualifikueshme, 

duhen përmbushur një nga dy kushtet e mëposhtme: 

a) Punë të Ngjashme për Një Objekt të Vetëm: Vlera e kontratës së realizuar duhet të jetë jo 

më e vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet (72,083,333.34 lekë pa 

TVSH). 

b) Punë të Ngjashme me Shumë Kontrata: Vlera monetare totale e punëve të kryera nga 

operatori ekonomik gjatë pesë viteve të fundit duhet të jetë jo më e vogël se dyfishi i vlerës 

limit të kontratës që prokurohet (288,333,333.34 lekë pa TVSH). 

Konkretisht Mosplotësimi i Kushteve të Sipërpërmendura per operatorin ekonomik “Curri” 

shpk: nuk ploteson kushtin a): pasi nuk ka arritur të paraqese një kontratë të vetme me vlerën 

50% të fondit limit, që është  72,083,333.34 lekë pa TVSH.  

 Dhe as kushtin b) për dyfishin e vlerës limit me shumë kontrata, që është 288,333,333.34 

lekë pa TVSH, pasi kontratat e paraqitura nga ky opertor nuk arrijnë vlerën e kërkuar. 

Referuar Përcaktimeve te Legjislacionit për Prokurimin Publik dhe dokumenteve të tenderit, 

si dhe konceptit të përgjithshëm të prokurimeve, objektet/kontratat e ngjashme, operatoret 

ekonomik duhet te përmbushin këto elemente: 

• Elementi Kohë: Kontratat duhet të jenë përfunduar brenda pesë viteve të fundit nga data e 

publikimit të njoftimit të kontratës. 

• Elementi Vlerë: Madhësia e kontratave duhet të përmbushë kërkesën e autoritetit kontraktor, 

qoftë 50% apo 200% të vlerës së kontratës që prokurohet. 

• Elementi Natyrë e Ngjashme: Kontratat duhet të jenë të ngjashme me objektin që prokurohet. 

Përmbushja e këtyre kritereve është e domosdoshme për të konsideruar përvojën e një 

operatori ekonomik si të vlefshme. Mungesa e përmbushjes së një prej këtyre elementëve 

(kohë, vlerë, natyrë e ngjashme) e bën të pavlefshme përvojën e paraqitur nga kandidatët 

ofertues. Sa me siper, Operatori Ekonomik: “Curri” shpk, skualifikohet nga ky tender. 

 

12. OE: “ED KONSTRUKSION”sh.p.k NUIS K61625001I , vlera  131,230,319.33 lekë pa tvsh, 

për arsye se: 

 

Nuk plotëson kriterin për  Kapacitetit Teknik sipas pikës 2.3.1 të Kritereve të Veçanta në 

DST. 

Operatori Ekonomik " Ed Konstruksion " shpk nuk përmbush kriteret për kapacitetin teknik, 

për përvojën në realizimin e punëve të ngjashme, për objektin “Ndërhyrje për ngritjen e 

modeleve të qëndrueshme SMECO në fshatra me potencial zhvillimi: Sistemimi dhe mbrojtja 

e argjinaturës veriore të lagunës së Karavastasë prej erozionit”. 

Pasi referuar kritereve të vendosura në DST, për të konsideruar një ofertë të kualifikueshme, 

duhen përmbushur një nga dy kushtet e mëposhtme: 

a) Punë të Ngjashme për Një Objekt të Vetëm: Vlera e kontratës së realizuar duhet të jetë jo 

më e vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet (72,083,333.34 lekë pa 

TVSH). 
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b) Punë të Ngjashme me Shumë Kontrata: Vlera monetare totale e punëve të kryera nga 

operatori ekonomik gjatë pesë viteve të fundit duhet të jetë jo më e vogël se dyfishi i vlerës 

limit të kontratës që prokurohet (288,333,333.34 lekë pa TVSH). 

Konkretisht Mosplotësimi i Kushteve të Sipërpërmendura per operatorin ekonomik “Ed 

Konstruksion” shpk: nuk ploteson kushtin a): pasi nuk ka arritur të paraqesë një kontratë të 

vetme me vlerën 50% të fondit limit, që është  72,083,333.34 lekë pa TVSH.  

 Dhe as kushtin b) për dyfishin e vlerës limit me shumë kontrata, që është 288,333,333.34 

lekë pa TVSH, pasi kontratat e paraqitura nga ky opertor nuk arrijnë vlerën e kërkuar. 

Referuar Përcaktimeve të Legjislacionit për Prokurimin Publik dhe dokumenteve të tenderit, 

si dhe konceptit të përgjithshëm të prokurimeve, objektet/kontratat e ngjashme, operatoret 

ekonomik duhet të përmbushin këto elemente: 

• Elementi Kohë: Kontratat duhet të jenë përfunduar brenda pesë viteve të fundit nga data e 

publikimit të njoftimit të kontratës. 

• Elementi Vlerë: Madhësia e kontratave duhet të përmbushë kërkesën e autoritetit kontraktor, 

qoftë 50% apo 200% të vlerës së kontratës që prokurohet. 

• Elementi Natyrë e Ngjashme: Kontratat duhet të jenë të ngjashme me objektin që prokurohet. 

Përmbushja e këtyre kritereve është e domosdoshme për të konsideruar përvojën e një 

operatori ekonomik si të vlefshme. Mungesa e përmbushjes së një prej këtyre elementëve 

(kohë, vlerë, natyrë e ngjashme) e bën të pavlefshme përvojën e paraqitur nga kandidatët 

ofertues. Sa me siper, Operatori Ekonomik: “Ed Konstruksion” shpk, skualifikohet nga ky 

tender. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “ALBA KONSTRUKSION” sh.p.k.  

NUIS J61812013R me adresë: Tirane Kryqezimi i Rruges Liman Kaba me Prokop Mima,Rezidenca 

Olimpik,Shkalla nr 3, Kati 2 me vlerë prej 121,035,286.16 (njëqind e njëzetë e një milion e tridhjetë 

e pesë mijë e dyqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH   është identifikuar 

si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 
BASHKIA VAU DEJES 

 

Drejtuar: BOE [ “PREKA” shpk me NIPT K46420001I dhe adresë: Shkodër Lagjja 3 Heronjte, 

Rruga Marin Biçekemi, godine 2-kateshe, nr 5/247+2-2 dhe “VARAKU E” shpk me NIPT 

J61902509S dhe adresë: Durres Xhafzotaj XHAFZOTAJ Godinë private, Zona Kadastrale 3852, 

Nr.Pasurie 19/30] 
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Procedura e prokurimit/lotit:E hapur  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF -10387-06-21-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Rikonstruksion i rrugës Shën Pali-Qershia, Njesia Administrative 

Hajmel] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. LACAJ shpk                          Numri i NIPT-t J67019018L  

Emri i plotë i shoqërisë  

Vlera  35.930.838 (tridhjetë e pesë milionë e nëntëqind e tridhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e tre) 

leke pa tvsh 

 

2. NDËRTUESI 2014                                                        Numri i NIPT-it L46827004L 

Emri i plotë i shoqërisë                  

Vlera  36.164.433(tridhjetë e gjashtë milionë e njëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e katërqind e 

tridhjetë e tre)leke pa tvsh 

 

3. BOE PREKA shpk  & VARAKU E Shpk           Numri i NIPT-it K46420001I dhe 

J61902509S 

Emri i plotë i shoqërisë 

                  

4. Vlera  33.272.852 (tridhjetë e tre milionë e dyqind e shtatëdhjetë e dy mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë e dy)leke pa tvsh 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

S’ka operator ekonomik të skualifikuar 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE“PREKA” shpk me NIPT 

K46420001I dhe adresë Shkodër: Lagjja 3 Heronjte, Rruga Marin Biçekemi, godine 2-kateshe, nr 

5/247+2-2 dhe “VARAKU E” shpk me NIPT J61902509S dhe adresë: Durres Xhafzotaj 

XHAFZOTAJ Godinë private, Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 19/30], se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 33.272.852 (tridhjetë e tre milionë e dyqind e shtatëdhjetë e dy mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë e dy)leke pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 
BASHKIA KORÇË 

 

Drejtuar: Shoqërisë “Xhengo”sh.p.k adresa:  Korçë, Rr. Don Gjon Buzuku, L.5, si përfaqësuese e 

bashkimit të operatorëve “Xhengo “shpk  dhe “Ina” shpk 

 

Procedura e prokurimit:    Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës   REF-07174-05-29-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës : 

 

Objekti:  “Rikonstruksioni i pjesshëm i degës Dunavec–Ventrok në zonën e fshatit Lumalas Nj. A. 

Bulgarec"  

 

Afati:  80 ditë kalendarike 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Nr 29,  Date 03.06.2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Shoqëria “ GLAVENICA ” shpk, NIPT K17710805A me vleren:  

  6.883.485 (gjashte milion e teteqind e tetedhjete e tre mije e katerqind e tetedhjete e pese)lekë, pa 

tvsh. 

 

2.Shoqeria “ NIKA ” shpk, NIPT J76705047U me vleren: 

   6.936.720 (gjashtë milion e nenteqind e tridhjete e gjashte mije e shtateqind e njezet)lekë,  pa tvsh. 

 

3. Bashkimi i operatoreve “ XHENGO ” shpk, NIPT J64103171M dhe “ INA ” shpk, NIPT 

J61814009W  

    mee vleren: 

    7.639.590 (shtate milion e gjashteqind e tridhjete e nente mije e peseqind e nentedhjete)lekë, pa 

tvsh 
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4. Shoqëria “VASHTEMIA” shpk, NIPT J64103054Q me vleren:  

   7.665.420 (shtatë milion e gjashteqind e gjashtedhjete e pese mije e katerqind e njezet)lekë, pa tvsh. 

 

5. Bashkimi i operatoreve “ INFINIT” shpk, NIPT J74304623M dhe “ L.T.E CONSTRUCTION ” 

shpk,  

    NIPT L78006801F me vleren: 

    7.903.770 (shtate milion e nenteqind e tre mije e shtateqind e shtatedhjete)lekë, pa tvsh 

          

6. Shoqeria “SARK” shpk shpk, NIPT K52531415H, me vleren: 

    8.119.503 (tete milion e njeqind e nentembedhjete mije e peseqind e tre)lekë, pa tvsh. 

 

7. Bashkimi i operatoreve “ASI INVEST” shpk, NIPT M01927023H dhe “ COMPANY RIVIERA 

2008” shpk, NIPT K81716011V me vleren:  

    8.157.923 (tete milion e njeqind e pesedhjete e shtate mije e nenteqind e njezet e tre)lekë, pa  tvsh. 

 

8. Shoqeria “ AVDULI” shpk, NIPT J66703306O me vleren: 

    8.361.339 (tete milion e treqind e gjashtedhjete e nje mije e treqind e tridhjete e nente)lekë,pa tvsh. 

 

9. Shoqeria “VILDEV - CO” shpk, NIPT K83926001F me vleren: 

    8.409.870 (tetë milion e katerqind e nente mije e teteqind e shtatedhjete)lekë, pa tvsh. 

 

10. Shoqëria “ REJ” shpk, NIPT J93711608Q   me vleren: 

      9.552.900 (nente milion e peseqind e pesedhjete e dy mije e nenteqind)lekë, 

     pa tvsh. 

 

11. Shoqeria “ MENI” shpk, NIPT  J61909018W me vleren:  

      10.662.015 (dhjete milion e gjashteqind e gjashtedhjete e dy mije e pesembedhjete)lekë, pa tvsh.  

 

                        

12. Shoqeria “ CURRI”shpk,  NIPT J67902718S  me vleren:  

      10.746.540 (dhjete milion e shtateqind e dyzet e gjashte mije e peseqind e dyzet)  lekë pa  tvsh. 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  Shoqeria “ GLAVENICA ” shpk, NIPT K17710805A, per arsye se: 

 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave, mbas  verifikimit te ofertave te paraqitura beri llogaritjet per te 

pare nese ka oferta anomalisht te uleta duke aplikuar formulen e percaktuar ne rregullat e prokurimit 

publik. 

Mbas llogaritjeve te bera u konstatua se oferta juaj eshte me çmim anomalisht te ulet, ne keto kushte  

oferta refuzohet bazuar ne 93 pika 5 e Ligjit Nr. 162 dt. 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar me Ligjin Nr nr. 16/2024, datë 8.2.2024  ku percaktohet se: 

5. Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet kontraktore 

refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e ulët.” 
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2.  Shoqeria “ NIKA ” shpk, NIPT NIPT J76705047U, per arsye se: 

 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave, mbas  verifikimit te ofertave te paraqitura beri llogaritjet per te 

pare nese ka oferta anomalisht te uleta duke aplikuar formulen e percaktuar ne rregullat e prokurimit 

publik. 

Mbas llogaritjeve te bera u konstatua se oferta juaj eshte me çmim anomalisht te ulet, ne keto kushte  

oferta refuzohet bazuar ne 93 pika 5 e Ligjit Nr. 162 dt. 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar me Ligjin Nr nr. 16/2024, datë 8.2.2024  ku percaktohet se: 

5. Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet kontraktore 

refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e ulët.” 

 

 

***** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerinë “Xhengo”sh.p.k adresa:  

Korçë, Rr. Don Gjon Buzuku, L.5, si perfaqesuese e bashkimit te operatoreve “Xhengo “shpk  dhe 

“Ina” shpk,  se oferta e paraqitur prej tyre me vlerë totale prej  7.639.590 (shtatë milion e gjashtëqind 

e tridhjetë e nëntë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë)lekë, pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

    

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 
BASHKIA ROSKOVEC 

 

Drejtuar:[“GLAVENICA”SHPK,adresa:Fier Ballsh BALLSH Lagjja "5 Shkurti", Bulevardi "4 

Heronjtë", godina nr.2, apartament nr.3, kati.4.] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08518-06-07-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:["Rehabilitim I ish-bllokut të SMT, Roskoves, Rruga nr.5 (Ismail 

Cepele),143 ml”] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “GLAVENICA” SHPK                                                                 K17710805A 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

                              

 Vlera:   3 327 780  (tre milion e treqindë e njëzetë e shtatë mijë e shtatëqindë e tetëdhjetë) 

lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

2. BOE:“VISCONS GROUP”SHPK& “I.C.C GROUP”SHPK   L96513208E&L51308006A 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                   numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   3 575 140  (tre million e pesëqindë e shtatëdhjetë e pesë mijë e njëqindë e dyzetë) 

lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

3.“AR&ED” SHPK                                                                          L53518404A 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   3 605 210  (tre milion e gjashtëqindë e pesë mijë e dyqindë e dhjetë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

4. “SARK”SHPK                                                                               K52531415H 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   3 721 080  (tre milion e shtatëqindë e njëzetë e një mijë e tetëdhjetë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

5. “INA”   SHPK                                                                                J61814009W 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

 Vlera:   3 880 870  (tre milion e tetëqindë e tetëdhjetë mijë e tetëqindë e shtatëdhjetë) lekë pa 

tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:[“GLAVENICA”SHPK,adresa: Fier 

Ballsh BALLSH Lagjja "5 Shkurti", Bulevardi "4 Heronjtë", godina nr.2, apartament nr.3, kati.4.], 

se oferta e paraqitur me vlerë totale: 3 327 780  (tre milion e treqindë e njëzetë e shtatë mijë e 

shtatëqindë e tetëdhjetë) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar me  ligjin nr.16/2024 ″Për disa 

shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.162/2020 ″Per prokurimin  publik. 
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DREJTORIA E KONVIKTEVE TË SHKOLLAVE TË MESME 

 

Drejtuar: Bashkimit të operatorëve ekonomik  “I 2 A” shpk  &  “NDERTIMI” shpk  

Adresa“I 2 A”: Njësia administrative Bërxullë; Zona Kadastrale Nr. 1167; Pasuria Nr.700/ Tiranë  

“NDERTIMI”:Rruga e Durresit,Blloku Gintash Apartamenti Nr3 Pallati      H,Laprake, Tirane.  

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08512-06-07-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtim shkalle emergjence, veshje fasade me kapotë, hidroizolim 

i tarracës dhe lyerje të brendshme me bojë hidroplastike” 

me fond limit: 33 590 017(tridhjetë e tremilion e pesëqind e nëntëdhjetë mijë e shtatëmbëdhjetë) lek 

pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: Duke filluar nga data e fillimit të punimeve me përfundim brenda 2 (dy) 

muajve. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 31 datë 18 Qershor 

2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “ I 2 A ” shpk & “NDERTIMI ” shpk  

 “ I 2 A ” shpk me NIPT- M11630006B  &  “NDERTIMI” shpk me NIPT- K11325002C 

Vlera e ofertës: 32,481,592.5 [tridhjet e dy milion e katërqind e tetëdhjet e një mijë e pesëqind e 

nëntëdhjet e dy pikë pesë ]  lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “2Z KONSTRUKSION” shpk   NIPT- J63229466K 

Vlera e ofertës = 33,465,043.5(tridhjete e tre milion e katërqind e gjashtedhjete e pese mije e dyzet 

e tre pike pese) lekë pa TVSH Vlera   

3. Operatori ekonomik “LIQENI VII” sha          NIPT- K01730502W 

Vlera e ofertes pa TVSH = 32,683,045.5 (Tridhjet e dy miljon e gjashtëqind e tetëdhjet e tre mijë e 

dyzet e pesë pik pesë ) lekë 

4.Operatori ekonomik “UDHA” shpk          NIPT-   K77524909Q 

Vlera e ofertës = 33,452,444 (tridhjete e tre million e katërqind e pesëdhjetë e dy mijë e katërqind e 

dyzet e katër)lekë pa TVSH. 
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5.Operatori ekonomik “MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE” shpk   

                                                                                                             NIPT- K81314023A  

Vlera e ofertes = 32,862,716.25 (Tridhjet e dy milion e tetëqind e gjashtëdhjet e dy mijë e 

shtatëqind e gjashtëmbëdhjet pikë njëzet e pesë) lekë pa TVSH 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “2Z KONSTRUKSION”shpk         NIPT- J63229466K 

arsyet e mëposhtme 

a)  Në dokumentat e tenderit shtojca 7 “Kriteret e vecanta te kualifikimit” pika 1, germa(b) 

përcaktohet se operatorët ekonomik pjesëmarrës për tu kualifikuar për këtë procedurë 

prokurimi duhet të plotësojnë kriterin sa më poshtë: 

1.  Ofertuesi duhet të paraqesë: 

     b.  Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës3;   

Nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur nga operatori ekonomik “2Z KONSTRUKSION” shpk   

komisioni i vlerësimit të ofertave konstaton se nga ky operator ekonomik nuk është paraqitur 

Formulari i sigurimit të ofertës sikundër kërkuar në dokumentat e tenderit duke mosplotësuar kriteret 

e vecanta për kualifikim, pika 1, germa (b). 

 

b) Në dokumentat e tenderit shtojca 7 “Kriteret e vecanta te kualifikimit” pika 2.3.3 përcaktohet 

se operatorët ekonomik pjesëmarrës për tu kualifikuar për këtë procedurë prokurimi duhet të 

plotësojnë kriterin sa më poshtë: 

 

2.3.3 Dëshmi për fuqinë punëtore të operatorit ekonomik :  

2.3.3/b Operatorët ekonomikë duhet të disponojnë punonjës të specializuar/të kualifikuar, si më 

poshtë : 

- Teknik Ndërtimi      1 (një) 

- Hekurkthyes       1 (një) 

- Muratore       1 (një) 

- Suvatues       2 (dy)  

- Hidroizolues       2 (dy) 

- Saldator                             2 (dy) 

- Përgatitës të konstruksioneve metalike dhe të ngjashëm 3 (tre) 

- Termoizolues                  5 (pesë) 

- Specialist për sisteme të thata në ndërtesa   7 (shtate) 

- Bojaxhi                                                                                   5 (pesë) 

- Punonjës për veshje fasade (sistemi kapot)                         20 (njëzet) 

- Punonjës duro-alumini     1 (një) 

 

Shënim: Kjo kërkesë përmbushet nëpërmjet plotësimit dhe paraqitjes nga operatorët ekonomikë të 

formularit përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST. 

 

 Sa më sipër operatori ekonomik, “2Z KONSTRUKSION” shpk referuar formularit 

përmbledhës të vetdeklarimit ka deklaruar me pak  punonjes qe kerkohen ne piken 2.3.3. b)  

konkretisht per punonjesit: 

- Specialist për sisteme të thata në ndërtesa 

-Bojaxhi   
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Nderkohe nuk disponon Punonjës për veshje fasade (sistemi kapot); Termoizolues; Punonjës duro-

alumini dhe Përgatitës të konstruksioneve metalike dhe të ngjashëm 

 

 Referuar kriterit të përcaktuar komisioni i vlerësimit të ofertave konstaton se operatori 

ekonomik nuk ka vetdeklaruar se disponon një pjesë të këtij stafi  sikundër kërkuar në 

dokumentat e tenderit pika 2.3.3.b). 

 

-Gjithashtu në lidhje me pikën 2.3.3 c) ku kërkohen   

2.3.3/c Operatorët ekonomikë ofertues me qëllim respektimin e standardeve të sigurisë konform 

ligjit nr. 10237 datë 18.02.2010 “Për sigurinë dhe shëndetin në punë” dhe V.K.M nr. 312 date 

05.05.2010 “Për miratimin e rregullores “Për sigurinë në kantier”, duhet të dëshmojnë se kanë 

pjesë të stafit të shoqërisë personel të trajnuar/certifikuar për punimet në lartësi (montim 

skeleri/punime të ndryshme fasade etj), jo më pak se 4 (katër) punonjës. 

-   

Shënim: Kjo kërkesë përmbushet nëpërmjet plotësimit dhe paraqitjes nga operatorët ekonomikë të 

formularit përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST. 

  

 Lidhur me këtë pikë  operatori ekonomik “ 2Z KONSTRUKSION” shpk , referuar formularit 

përmbledhës të vetdeklarimit ka deklaruar më pak punonjës të specializuar për punimet në 

lartësi (montim skeleri/punime të ndryshme fasade etj) që kërkohen në pikën 2.3.3. c) 

konkretisht ka deklaruar vetem 2 nga 4 qe kerkohen.   

 

Dhe ne lidhje 2.3.3.g) Operatorët ekonomikë pjesëmarrës duhet të dëshmojnë se kanë të punësuar 

në stafin e shoqërisë punonjës të kualifikuar, të pajisur me Dëshmi të Aftësive Profesionale 

(DAP), lëshuar nga D.P.SH.T.RR., minimalisht si më poshtë : 

- Automakinist  2 ( dy ) 

- Buldozerist  1 (një) 

Shënim: Kjo kërkesë përmbushet nëpërmjet plotësimit dhe paraqitjes nga operatorët ekonomikë të 

formularit përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST. 

 

 Lidhur me këtë pikë  operatori ekonomik “2Z KONSTRUKSION” sh.p.k., referuar formularit 

përmbledhës të vetdeklarimit nuk ka deklaruar punonjësit që kërkohen në pikën 2.3.3. g).   

Në nenin 26 “Formulari përmbledhës i vetëdeklarimit”, pika 1 dhe gërma “h” e pikës 2 të Vendimit 

të Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

i ndryshuar, parashikohet shprehimisht se: “1. Bashkë me dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje ose 

të ofertave, autoriteti/enti kontraktor pranon si provë paraprake, në vend të disa vërtetimeve të 

lëshuara nga autoritetet publike ose palë të treta, formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas 

pёrcaktimit nё nenin 82, tё LPP-së, dhe nё kёto rregulla. 

2. Formulari pёrmbledhёs i vetёdeklarimit pёrmban informacion dhe deklarimin, si më poshtë vijon: 

i) operatori ekonomik disponon fuqinë puntore të nevojshme për ekzekutimin e kontratës, sipas 

kërkesave të autoritetit/entit kontraktor, kur është rasti”; Në nenin 39, pika 4 dhe gërma “c” e pikës 

6 të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, i ndryshuar, parashikohet shprehimisht se: “4. Kërkesat e veçanta të kualifikimit 

duhet të përfshijnë të gjitha kriteret specifike në përputhje me nenin 77, të LPP-së. Kriteret duhet të 

jenë në përpjesëtim dhe të lidhura ngushtë me aftësinë zbatuese, natyrën dhe vlerën e kontratës. Në 

çdo rast, autoriteti ose enti kontraktor duhet të përcaktojë dokumentet konkrete që duhet të paraqesin 

operatorët ekonomikë për përmbushjen e këtyre kritereve.  
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6. Për të provuar përshtatshmërinë për të kryer veprimtarinë profesionale, kapacitetet teknike dhe 

profesionale, autoriteti/enti kontraktor kërkon:  

d) një listë të personelit kryesor, të nevojshëm për të zbatuar objektin e prokurimit dhe/ose 

komponentët e saj[....]” 

Pra sa më sipër  Komisioni i vlerësimit të ofertave konkludon se operatori ekonomik “2Z 

KONSTRUKSION” sh.p.k. nuk plotëson kriterin përcaktuar në pikën 2.3.3 b); c) dhe g) të kritereve 

te veçanta për kualifikim kapaciteti teknik sikundër kërkuar nga autoriteti kontraktor.  

           

2. Operatori ekonomik “LIQENI VII” sha             NIPT- K01730502W 

arsyet e mëposhtme: 

a) Në dokumentat e tenderit shtojca 7 “Kriteret e vecanta te kualifikimit” pika 1, germa(b) 

përcaktohet se operatorët ekonomik pjesëmarrës për tu kualifikuar për këtë procedurë 

prokurimi duhet të plotësojnë kriterin sa më poshtë: 

1.  Ofertuesi duhet të paraqesë: 

     b.  Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës3;   

Nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur nga operatori ekonomik “LIQENI VII” sh.a komisioni 

i vlerësimit të ofertave konstaton se nga ky operator ekonomik nuk është paraqitur Formulari i 

sigurimit të ofertës sikundër kërkuar në dokumentat e tenderit duke mosplotësuar kriteret e vecanta 

për kualifikim, pika 1, germa (b). 

 

b) Në dokumentat e tenderit shtojca 7 “Kriteret e vecanta te kualifikimit” pika 2.3.1, përcaktohet 

se operatorët ekonomik pjesëmarrës për tu kualifikuar për këtë procedurë prokurimi duhet të 

plotësojnë kriterin sa më poshtë: 

2.3    Kapaciteti teknik: 

 

2.3.1 Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për përvojën e mëparshme të ngjashme  

a) punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më pak se 16,795,000 leke pa-TVSH 

dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës,   

ose 

b) punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së 

bashku gjatë pesë vjetëve të fundit, është jo më e vogël se 33,590,000 leke pa-TVSH.  

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpermendura e bën ofertën të kualifikueshme.  

 

Në plotësim të këtij kriteri operatori ekonomik ka paraqitur “Kontratë Sipërmarrje”, me Nr.958/8Prot, 

datë 13.10.2020   të lidhur me  AK Universiteti “Aleksandër Moisiu” Durrës. 

Nga verifikimi i vlerës së kontratës  konstatohet se kjo kontratë ka vlerën 8 437 537, 5 lek pa-TVSH 

vlerë e cila nuk është e mjaftushme në plotësim të këtij kriteri,  duke mos plotësuar kriteret e veçanta 

për kualifikim, kapaciteti teknik, pika 2.3.1, gërma (a) ku përcaktohet “punë të ngjashme për një 

objekt të vetëm në një vlerë jo më pak se 16,795,000 leke pa-TVSH”. 

 

C) Në dokumentat e tenderit shtojca 7 “Kriteret e vecanta te kualifikimit” pika 2.3.3 përcaktohet 

se operatorët ekonomik pjesëmarrës për tu kualifikuar për këtë procedurë prokurimi duhet të 

plotësojnë kriterin sa më poshtë: 

 

Dëshmi për fuqinë punëtore të operatorit ekonomik :  

2.3.3/b Operatorët ekonomikë duhet të disponojnë punonjës të specializuar/të kualifikuar, si më 

poshtë : 

- Teknik Ndërtimi      1 (një) 
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- Hekurkthyes       1 (një) 

- Muratore       1 (një) 

- Suvatues       2 (dy)  

- Hidroizolues       2 (dy) 

- Saldator                             2 (dy) 

- Përgatitës të konstruksioneve metalike dhe të ngjashëm 3 (tre) 

- Termoizolues                  5 (pesë) 

- Specialist për sisteme të thata në ndërtesa   7 (shtate) 

- Bojaxhi                                                                                   5 (pesë) 

- Punonjës për veshje fasade (sistemi kapot)                         20 (njëzet) 

- Punonjës duro-alumini     1 (një) 

 

  

Shënim: Kjo kërkesë përmbushet nëpërmjet plotësimit dhe paraqitjes nga operatorët ekonomikë të 

formularit përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST. 

  

 Sa më sipër operatori ekonomik “LIQENI VII” sh.a, referuar formularit përmbledhës të 

vetdeklarimit ka deklaruar me pak punonjes qe kerkohen ne piken 2.3.3. b) konkretisht per 

punonjesit: 

-Përgatitës të konstruksioneve metalike dhe të ngjashëm 

- Specialist për sisteme të thata në ndërtesa 

-Bojaxhi   

Nderkohe nuk disponon Punonjës për veshje fasade (sistemi kapot)   dhe Punonjës duro-

alumini 

Referuar kriterit të përcaktuar komisioni i vlerësimit të ofertave konstaton se operatori ekonomik nuk 

ka vetdeklaruar se disponon një pjesë të këtij stafi  sikundër kërkuar në dokumentat e tenderit pika 

2.3.3.b). 

 

-Gjithashtu ne lidhje me piken 2.3.3 c) ku kërkohen   

2.3.3/c Operatorët ekonomikë ofertues me qëllim respektimin e standardeve të sigurisë konform 

ligjit nr. 10237 datë 18.02.2010 “Për sigurinë dhe shëndetin në punë” dhe V.K.M nr. 312 date 

05.05.2010 “Për miratimin e rregullores “Për sigurinë në kantier”, duhet të dëshmojnë se kanë 

pjesë të stafit të shoqërisë personel të trajnuar/certifikuar për punimet në lartësi (montim 

skeleri/punime të ndryshme fasade etj), jo më pak se 4 ( katër ) punonjës. 

Shënim: Kjo kërkesë përmbushet nëpërmjet plotësimit dhe paraqitjes nga operatorët ekonomikë të 

formularit përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST. 

 Lidhur me këtë pikë  operatori ekonomik “LIQENI VII” sh.a, referuar formularit përmbledhës 

të vetdeklarimit ka deklaruar më pak punonjës te specializuar që kërkohen në pikën 2.3.3. c) 

konkretisht ka deklaruar vetëm një punonjës të specializuar për punimet në lartësi (montim 

skeleri/punime të ndryshme fasade etj). 

 

Në nenin 26 “Formulari përmbledhës i vetëdeklarimit”, pika 1 dhe gërma “h” e pikës 2 të Vendimit 

të Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

i ndryshuar, parashikohet shprehimisht se: “1. Bashkë me dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje ose 

të ofertave, autoriteti/enti kontraktor pranon si provë paraprake, në vend të disa vërtetimeve të 

lëshuara nga autoritetet publike ose palë të treta, formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas 

pёrcaktimit nё nenin 82, tё LPP-së, dhe nё kёto rregulla. 
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2. Formulari pёrmbledhёs i vetёdeklarimit pёrmban informacion dhe deklarimin, si më poshtë vijon: 

i) operatori ekonomik disponon fuqinë puntore të nevojshme për ekzekutimin e kontratës, sipas 

kërkesave të autoritetit/entit kontraktor, kur është rasti”; Në nenin 39, pika 4 dhe gërma “c” e pikës 

6 të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, i ndryshuar, parashikohet shprehimisht se: “4. Kërkesat e veçanta të kualifikimit 

duhet të përfshijnë të gjitha kriteret specifike në përputhje me nenin 77, të LPP-së. Kriteret duhet të 

jenë në përpjesëtim dhe të lidhura ngushtë me aftësinë zbatuese, natyrën dhe vlerën e kontratës. Në 

çdo rast, autoriteti ose enti kontraktor duhet të përcaktojë dokumentet konkrete që duhet të paraqesin 

operatorët ekonomikë për përmbushjen e këtyre kritereve.  

6. Për të provuar përshtatshmërinë për të kryer veprimtarinë profesionale, kapacitetet teknike dhe 

profesionale, autoriteti/enti kontraktor kërkon:  

d) një listë të personelit kryesor, të nevojshëm për të zbatuar objektin e prokurimit dhe/ose 

komponentët e saj[....]” 

Pra sa më sipër  Komisioni i vlerësimit të ofertave konkludon se operatori ekonomik “LIQENI VII” 

sh.a nuk plotëson kriterin përcaktuar në pikën 2.3.3 b) dhe c) të kritereve te veçanta për kualifikim 

kapaciteti teknik sikundër kërkuar nga autoriteti kontraktor.  

              

3. Operatori ekonomik “UDHA” shpk               NIPT- K77524909Q 

arsyet e mëposhtme 

 

a) Në dokumentat e tenderit shtojca 7 “Kriteret e vecanta te kualifikimit” pika 2.3.3 përcaktohet 

se operatorët ekonomik pjesëmarrës për tu kualifikuar për këtë procedurë prokurimi duhet të 

plotësojnë kriterin sa më poshtë: 

 

2.3.3Dëshmi për fuqinë punëtore të operatorit ekonomik :  

2.3.3/b Operatorët ekonomikë duhet të disponojnë punonjës të specializuar/të kualifikuar, si më 

poshtë : 

- Teknik Ndërtimi      1 (një) 

- Hekurkthyes       1 (një) 

- Muratore       1 (një) 

- Suvatues       2 (dy)  

- Hidroizolues       2 (dy) 

- Saldator                             2 (dy) 

- Përgatitës të konstruksioneve metalike dhe të ngjashëm 3 (tre) 

- Termoizolues                  5 (pesë) 

- Specialist për sisteme të thata në ndërtesa   7 (shtate) 

- Bojaxhi                                                                                   5 (pesë) 

- Punonjës për veshje fasade (sistemi kapot)                         20 (njëzet) 

- Punonjës duro-alumini     1 (një) 

 

Shënim: Kjo kërkesë përmbushet nëpërmjet plotësimit dhe paraqitjes nga operatorët ekonomikë të 

formularit përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST. 

 

 Sa më sipër operatori ekonomik, “ UDHA” sh.p.k.   referuar formularit përmbledhës të 

vetdeklarimit ka deklaruar me pak  punonjes (vetem 1)qe kerkohen ne piken 2.3.3. b) 

konkretisht per punonjesit:- Suvatues-Hidroizolues -Saldator-Përgatitës të konstruksioneve 

metalike dhe të ngjashëm- Specialist për sisteme të thata në ndërtesa, dhe -Bojaxhi   
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Ndërkohë nuk disponon Punonjës për veshje fasade (sistemi kapot); Termoizolues   dhe Punonjës 

duro-alumini 

Referuar kriterit të përcaktuar komisioni i vlerësimit të ofertave konstaton se operatori ekonomik nuk 

ka vetdeklaruar se disponon nje pjese te ketij stafi  sikundër kërkuar në dokumentat e tenderit pika 

2.3.3.b). 

 

-Gjithashtu ne lidhje me piken 2.3.3 c) ku kërkohen   

2.3.3/c Operatorët ekonomikë ofertues me qëllim respektimin e standardeve të sigurisë konform 

ligjit nr. 10237 datë 18.02.2010 “Për sigurinë dhe shëndetin në punë” dhe V.K.M nr. 312 date 

05.05.2010 “Për miratimin e rregullores “Për sigurinë në kantier”, duhet të dëshmojnë se kanë 

pjesë të stafit të shoqërisë personel të trajnuar/certifikuar për punimet në lartësi (montim 

skeleri/punime të ndryshme fasade etj), jo më pak se 4 ( katër ) punonjës. 

Shënim: Kjo kërkesë përmbushet nëpërmjet plotësimit dhe paraqitjes nga operatorët ekonomikë të 

formularit përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST. 

 Lidhur me këtë pikë  operatori ekonomik “ UDHA” sh.p.k., referuar formularit përmbledhës 

të vetdeklarimit nuk ka deklaruar punonjës të specializuar për punimet në lartësi (montim 

skeleri/punime të ndryshme fasade etj) që kërkohen në pikën 2.3.3. c).   

2.3.3.g) Operatorët ekonomikë pjesëmarrës duhet të dëshmojnë se kanë të punësuar në stafin e 

shoqërisë punonjës të kualifikuar, të pajisur me Dëshmi të Aftësive Profesionale (DAP), lëshuar 

nga D.P.SH.T.RR., minimalisht si më poshtë : 

- Automakinist  2 ( dy ) 

- Buldozerist  1 (një) 

Shënim: Kjo kërkesë përmbushet nëpërmjet plotësimit dhe paraqitjes nga operatorët ekonomikë të 

formularit përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST. 

 Lidhur me këtë pikë  operatori ekonomik “UDHA” sh.p.k., referuar formularit përmbledhës 

të vetdeklarimit nuk ka deklaruar punonjës Buldozerist që kërkohen në pikën 2.3.3. g).   

Në nenin 26 “Formulari përmbledhës i vetëdeklarimit”, pika 1 dhe gërma “h” e pikës 2 të Vendimit 

të Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

i ndryshuar, parashikohet shprehimisht se: “1. Bashkë me dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje ose 

të ofertave, autoriteti/enti kontraktor pranon si provë paraprake, në vend të disa vërtetimeve të 

lëshuara nga autoritetet publike ose palë të treta, formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas 

pёrcaktimit nё nenin 82, tё LPP-së, dhe nё kёto rregulla. 

2. Formulari pёrmbledhёs i vetёdeklarimit pёrmban informacion dhe deklarimin, si më poshtë vijon: 

i) operatori ekonomik disponon fuqinë puntore të nevojshme për ekzekutimin e kontratës, sipas 

kërkesave të autoritetit/entit kontraktor, kur është rasti”; Në nenin 39, pika 4 dhe gërma “c” e pikës 

6 të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, i ndryshuar, parashikohet shprehimisht se: “4. Kërkesat e veçanta të kualifikimit 

duhet të përfshijnë të gjitha kriteret specifike në përputhje me nenin 77, të LPP-së. Kriteret duhet të 

jenë në përpjesëtim dhe të lidhura ngushtë me aftësinë zbatuese, natyrën dhe vlerën e kontratës. Në 

çdo rast, autoriteti ose enti kontraktor duhet të përcaktojë dokumentet konkrete që duhet të paraqesin 

operatorët ekonomikë për përmbushjen e këtyre kritereve.  

6. Për të provuar përshtatshmërinë për të kryer veprimtarinë profesionale, kapacitetet teknike dhe 

profesionale, autoriteti/enti kontraktor kërkon:  

d) një listë të personelit kryesor, të nevojshëm për të zbatuar objektin e prokurimit dhe/ose 

komponentët e saj[....]” 

Pra sa më sipër  Komisioni i vlerësimit të ofertave konkludon se operatori ekonomik “UDHA” sh.p.k. 

nuk plotëson kriterin përcaktuar në pikën 2.3.3 b); c) dhe g) të kritereve te veçanta për kualifikim 

kapaciteti teknik sikundër kërkuar nga autoriteti kontraktor.  
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b) Në dokumentat e tenderit shtojca 7 “Kriteret e veçanta të kualifikimit”,   përcaktohet kriteri 

për makineritë si më poshtë: 

Pika  2.3.4  Operatorët ekonomikë duhet të disponojnë mjetet dhe pajisjet e nevojshme teknike për 

realizimin e kontratës :  

Shënim: Kjo kërkesë përmbushet nëpërmjet plotësimit dhe paraqitjes nga operatorët ekonomikë të 

formularit përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST. 

 Nga verifikimi në Sistemin e prokurimit elektronik te Formularit Permbledhës të 

Vetdeklarimit shtojca 8 të paraqitur nga operatori ekonomik UDHA shpk konstatohet se në 

lidhje me këtë kriter ka vetdeklaruar në shtojcën 8 në dispozicion të autoritetit kontraktor  

vetem 1 (nje)cope Kamioncine me kapacitet mbajtes deri ne 3.5 ton kur nderkohe kerkohen 3 

(tre) kamioncina me kapacitet mbajtes deri ne 3.5 ton. Nderkohe nuk ka vetdeklaruar ne lidhje 

me disponimin e mjetit “Kamionçin me kosh”   

Sa më sipër operatori ekonomik nuk ploteson në tërësi kriterin sipas pikës 2.3.4 të përcaktuar në 

kriteret e vecanta per kualifikim, kapaciteti teknik. 

 

4. Operatori ekonomik “MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE” shpk   NIPT- 

K81314023A 

 arsyet e mëposhtme 

 

a) Në dokumentat e tenderit shtojca 7 “Kriteret e vecanta te kualifikimit” pika 2.3.3 

përcaktohet se operatorët ekonomik pjesëmarrës për tu kualifikuar për këtë procedurë 

prokurimi duhet të plotësojnë kriterin sa më poshtë: 

 

Dëshmi për fuqinë punëtore të operatorit ekonomik :  

2.3.3/b Operatorët ekonomikë duhet të disponojnë punonjës të specializuar/të kualifikuar, si më 

poshtë : 

- Teknik Ndërtimi      1 (një) 

- Hekurkthyes       1 (një) 

- Muratore       1 (një) 

- Suvatues       2 (dy)  

- Hidroizolues       2 (dy) 

- Saldator                             2 (dy) 

- Përgatitës të konstruksioneve metalike dhe të ngjashëm 3 (tre) 

- Termoizolues                  5 (pesë) 

- Specialist për sisteme të thata në ndërtesa   7 (shtate) 

- Bojaxhi                                                                                   5 (pesë) 

- Punonjës për veshje fasade (sistemi kapot)                         20 (njëzet) 

- Punonjës duro-alumini     1 (një) 

 

Shënim: Kjo kërkesë përmbushet nëpërmjet plotësimit dhe paraqitjes nga operatorët ekonomikë të 

formularit përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST. 

 

 Sa më sipër operatori ekonomik, “MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE ” shpk   

referuar formularit përmbledhës të vetdeklarimit ka deklaruar me pak  punonjes qe kerkohen 

ne piken 2.3.3. b)  

konkretisht per punonjesit: 
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- Specialist për sisteme të thata në ndërtesa ka deklaruar vetem 2 (dy) specialist Gipsi(te cilet 

perfshihen ne specialiste per sisteme te thata) kur nderkohe kerkohen 7 (shtate)specialiste kriterin ne 

fjale 

- Punonjës për veshje fasade (sistemi kapot) ka deklaruar 15 (pesembedhjete) punonjes punime 

fasade, kur nderkohe kerkohen 20 (njëzet) punonjes për veshje fasade (sistemi kapot) ne kete kriter. 

 

 Referuar kriterit të përcaktuar komisioni i vlerësimit të ofertave konstaton se operatori 

ekonomik nuk ka vetdeklaruar se disponon një pjesë të këtij stafi  sikundër kërkuar në 

dokumentat e tenderit pika 2.3.3.b). 

 

2.3.3.g) Operatorët ekonomikë pjesëmarrës duhet të dëshmojnë se kanë të punësuar në stafin e 

shoqërisë punonjës të kualifikuar, të pajisur me Dëshmi të Aftësive Profesionale (DAP), lëshuar 

nga D.P.SH.T.RR., minimalisht si më poshtë : 

- Automakinist  2 ( dy ) 

- Buldozerist  1 (një) 

Shënim: Kjo kërkesë përmbushet nëpërmjet plotësimit dhe paraqitjes nga operatorët ekonomikë të 

formularit përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 të DST. 

 Lidhur me këtë pikë  operatori ekonomik “MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE 

”, referuar formularit përmbledhës të vetdeklarimit nuk ka deklaruar punonjësit që kërkohen 

në pikën 2.3.3. g).   

 

Në nenin 26 “Formulari përmbledhës i vetëdeklarimit”, pika 1 dhe gërma “h” e pikës 2 të Vendimit 

të Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

i ndryshuar, parashikohet shprehimisht se: “1. Bashkë me dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje ose 

të ofertave, autoriteti/enti kontraktor pranon si provë paraprake, në vend të disa vërtetimeve të 

lëshuara nga autoritetet publike ose palë të treta, formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas 

pёrcaktimit nё nenin 82, tё LPP-së, dhe nё kёto rregulla. 

2. Formulari pёrmbledhёs i vetёdeklarimit pёrmban informacion dhe deklarimin, si më poshtë vijon: 

i) operatori ekonomik disponon fuqinë puntore të nevojshme për ekzekutimin e kontratës, sipas 

kërkesave të autoritetit/entit kontraktor, kur është rasti”; Në nenin 39, pika 4 dhe gërma “c” e pikës 

6 të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, i ndryshuar, parashikohet shprehimisht se: “4. Kërkesat e veçanta të kualifikimit 

duhet të përfshijnë të gjitha kriteret specifike në përputhje me nenin 77, të LPP-së. Kriteret duhet të 

jenë në përpjesëtim dhe të lidhura ngushtë me aftësinë zbatuese, natyrën dhe vlerën e kontratës. Në 

çdo rast, autoriteti ose enti kontraktor duhet të përcaktojë dokumentet konkrete që duhet të paraqesin 

operatorët ekonomikë për përmbushjen e këtyre kritereve.  

6. Për të provuar përshtatshmërinë për të kryer veprimtarinë profesionale, kapacitetet teknike dhe 

profesionale, autoriteti/enti kontraktor kërkon:  

d) një listë të personelit kryesor, të nevojshëm për të zbatuar objektin e prokurimit dhe/ose 

komponentët e saj[....]” 

Pra sa më sipër  Komisioni i vlerësimit të ofertave konkludon se operatori ekonomik “MARTINI 

KONSTRUKSION & REAL ESTATE” sh.p.k. nuk plotëson kriterin përcaktuar në pikën 2.3.3 b) dhe 

g) të kritereve te veçanta për kualifikim kapaciteti teknik sikundër kërkuar nga autoriteti kontraktor.  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve ekonomik “ I 2 

A” shpk & “NDERTIMI ” shpk krijuar me kontratën e bashkëpunimit lidhur më datë 11.06.2024 në 
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të cilën është përcaktuar  si përfaqësues i operatorëve ekonomik anëtarë të bashkimit  shoqëria “I 2 

A” shpk, me adresë: Njësia administrative Bërxullë; Zona Kadastrale Nr. 1167; Pasuria Nr.700/ 

Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 32,481,592.5 [tridhjet e dy milion e katërqind e 

tetëdhjet e një mijë e pesëqind e nëntëdhjet e dy pikë pesë]  lekë pa TVSH.] është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 
QENDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT TIRANË 

 

Drejtuar:   BIOMETRIC  ALBANIA  SHPK   Nipt  J61827062E  Rruga: Bulevardi “Zhan D ‘Ark”, 

pallati shkalla 53,ap 6B Tiranë] 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur mbi kufijtë e lartë monetar– Mallra 

 

 “Blerje qese për mbldhjen dhe përpunimin e gjakut, sete dhe filtra deleukocitarë, materiale mjekësore 

të ndryshme konsumi, sete dhe aksesorë”, e ndarë në lote. Marrëveshje kuadër me disa operatorë 

ekonomike (një OE për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara për një periudhe 12 mujore. 

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës në total:  114,486,970  (njëqind e katërmbëdhjetë milion e 

katërqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë) Lekë pa Tvsh  

 

Numri i referencës së procedurës: REF-97276-03-04-2024 

 

Lot 1 - REF-97281-03-04-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Lot 1 “Qese gjaku për mbledhjen dhe përpunimin e gjakut” 

 

Fondi limit Loti 1: 26,260,000 (njëzet e gjashtë milion e dyqind e gjashtë dhjetë mijë) lek pa tvsh  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1 .  BIOMETRIC  ALBANIA    SHPK                                           J61827062E 

      Emri i plotë i shoqërisë                                       numri i NIPT-it  

Vlera  25,676,000 (njëzet e pesë milion e gjashtëqind e shtatë dhjetë՞ e gjashtë mijë ) lek pa tvsh  

 

2.  Mediline    SHPK                                                  M21808025T 

      Emri i plotë i shoqërisë                                       numri i NIPT-it  

Vlera  26,260,000 (njëzet e gjashtë milion e dyqind e gjashtë dhjetë ) lek pa tvsh  

 

3.  T R I M E D    SHPK                                                  K51612031J 

      Emri i plotë i shoqërisë                                       numri i NIPT-it  

Vlera  24,567,000 (njëzet e katër milion e pesëqind e gjashtë dhjetë e shtatë mijë ) lek pa tvsh  

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Mediline    SHPK                                                  M21808025T 

Për arsyet e mëposhtme : 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar në kriteret e përgjithshme dhe të 

veçanta për kualifikim dhe nuk ka paraqitur mostra sipas kërkesave të Ak të përcaktuara në DT. 

 

T R I M E D     SHPK                                                      K51612031J 

Për arsyet e mëposhtme : 

 

1. Nuk përmbushet specifikimi teknik, sipas DT, Shtojca 5, Formulari i Specifikimeve Teknike 

për : 

  SOLUCION ADITIV PER RUAJTJEN E TROMBOCITEVE (PAS) 

Përbërja kimike e solucionit ruajtës për trombocitet duhet të jetë e përshtatshme që të garantojë 

ruajtjen e trombociteve deri në shtatë ditë 

 

Volumi : 300 ml ± 20 ml 

 

Referuar mostrave te paraqitura, sipas germës g, në DT për Lotin 1 “Qese gjaku për mbledhjen dhe 

përpunimin e gjakut” shtojca 7, pika 2 “ Kriteret e Veçanta të Kualifikimit”, nënpika 2.3 kapaciteti 

teknik, Ofertuesit duhet të dorëzojnë mostra për të gjithë artikujt e shënuar me shenjën (*) në tabelën 

përkatëse për Lotin 1 

 

si dhe ofertës në tërësi, sqarimeve të ofruara nga OE TRIMED sh.p.k, nuk përmbushet specifikimi 

teknik i kërkuar. 

Mostra e solucionit nuk ka etiketë dhe nuk ka asnjë informacion në lidhje me emërtimin e produktit, 

përbërjen kimike, numrin e referencës së produktit, lotin, skadencën, volumin etj, të solucionit aditiv 

për ruajtjen e trombociteve (PAS).   

Në përgjigjen e dërguar nga OE TRIMED në datën 21.06.2024 nuk ka asnjë të dhënë apo 

informacion/provë/fakt që i përmbush specifikimet teknike të kërkuara. 

Sqarimet e dhëna nga OE TRIMED nuk japin asnjë të dhënë apo informacion se si provohet nga 

oferta në tërësinë e vet (përfshirë mostrat) e paraqitur në datën e hapjes së ofertave, permbushja e 

specifikimeve teknike për Solucionin aditiv per ruajtjen e trombociteve (PAS) 

Për sa më sipër OE TRIMED sh.p.k nuk plotëson kërkesat dhe specifikimet teknike për Solucionin 

Aditiv Për Ruatjen e Trombociteve (PAS) 
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2. Nuk përmbushet specifikimi teknik “Qeset duhet të jenë …… dhe të pasterizuara” sipas 

shtojcës 5 Formulari i  Specifikimeve Teknike Lot 1 Qese gjaku për mbledhjen dhe 

përpunimin e gjakut, paragrafi 5. Qeset duhet të jenë të sterilizuara dhe pasterizuara 

Sqarimet e dhëna nga OE TRIMED në datën 21.06.2024, nuk japin asnjë të dhënë apo 

informacion/provë/fakt konkret se si oferta në tërësinë e vet (përfshirë mostrat) e paraqitur në datën 

e hapjes së tenderit, provon përmbushjen e specifikimit teknik për pasteriziminm, duke qenë se 

pasterizimi është një proces i ndryshëm nga sterilizimi, që kryhet në mënyrë të pavarur në faza të 

ndryshme të procesit të prodhimit të qeseve të gjakut. 

Për sa më sipër OE TRIMED sh.p.k nuk plotëson kërkesën dhe specifikimin teknik për Pasterizimin 

e qeseve të gjakut. 

Në lidhje me Deklaratat e Prodhuesit për solucionin PAS dhe Pasterizimin të paraqitur nga operatori 

ekonomik TRIMED sh.p.k, në pergjigje të kërkesës për sqarim në datën 21.06.2024, sqarojmë se OE 

duhej të dorëzonte të gjithë dokumentacionin e ofertës në përputhje me kërkesat e përcaktuara në 

dokumentat e tenderit nga Autoriteti Kontraktor në sistemin elektronik të prokurimeve para hapjes së 

ofertave. Në kuptim të nenit 92 të LPP nr. 162/2020 në të cilin parashikohet “……. nuk duhet të 

kërkohet, të ofrohet ose të lejohet asnjë ndryshim në përmbajtjen e ofertës, përfshirë ndryshimet në 

vlerë apo ndryshime që synojnë të kthejnë një ofertë të pavlefshme në të vlefshme….” Operatorët 

ekonomike janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuara në dokumentat 

e tenderit, në mënyrë që edhe vlerësimi të bëhet në përputhje me këtë dokumentacion. Nuk mund të 

lejohet paraqitja e asnjë dokumenti tjetër pas mbarimit të afatit për hapjen e ofertave, pasi një gjë e 

tillë do të konsiderohej ndërhyrje në ofertë. Vlerësimi i dokumentacionit, i cili do të sigurohej në të 

ardhmen nga operatorët ekonomike, do të cënonte në thelb konceptin e prokurimit publik, i cili i 

nënshtrohet afateve të përcaktuara proceduriale ligjore. KVO nuk mund të vlerësojë një fakt apo 

document të ri, i cili sigurohet pas datës së hapjes së ofertave, në respektim të parimit të barazisë, 

mosdiskriminimit, referuar nenit 3, pika 1 të LPP 162/2020, ku parashikohet shprehimisht se : “1. 

Autoritetet dhe entet kontraktore garantojnë trajtim të barabartë dhe jodiskriminues për operatorët 

ekonomike, si dhe veprojnë me transparencë e në mënyrë propocionale.” 

Qëndrimi i mësipërm është mbajtur edhe në Vendime të KPP, ku për ilustrim po përmendim p.sh 

Vendimin nr. 684/2024 etj. 

   

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  BIOMETRIC  ALBANIA  SHPK          

[Rruga: Bulevardi “Zhan D ‘Ark”, pallati shkalla 53,ap 6B Tiranë] se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 25,676,000 (njëzet e pesë milion e gjashtëqind e shtatë dhjetë e gjashtë mijë ) lekë pa tvsh 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

 

Referuar Vendimit të KPP-së  Vendimi nr. 669/2024 Datë 12/06/2024 është bërë rivlerësim në SPE  

dhe Vendimi nr. 772/2024  Datë 01/07/2024 u KPP ka hequr pezullimin dhe lejon AK te vijojë me 

hapat e tjerë të procedurës. 
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NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE VLORË 
 

Drejtuar: ANDI HAMO Person fizik  

Rr. Gjergj Kastrioti, Lagjja “ Kushtrimi”, Objekti Agjencia e Vjetër, Nr.3, Kati i I, Vlorë 

 

Proçedura e prokurimit/lotit: PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR, MALL 

Numri i proçedurës / referenca e Lotit: REF-09749-06-18-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Kamionçinë Dopio Kabinë, Sektori i Varrezave”,  

 

Ndërmarrja e Shërbimeve Publike, Bashkia Vlorë. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë proçedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 1. ANDI HAMO Person fizik                                                      Nipt K76926201W 

 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                      Numri i NIPT-it 

  

Vlera  2 470 000  (dy milion e katërqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa TVSH (e shprehur në shifra dhe 

fjalë) 

  

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka operatorë të skualifikuar. 

   

*  *  * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë ANDI HAMO Person fizik me adresë Rr. 

Gjergj Kastrioti, Lagjja “ Kushtrimi”, Objekti Agjencia e Vjetër, Nr.3, Kati i I, Vlorë se oferta e 

paraqitur me  vlerë totale  totale  2 470 000  (dy milion e katërqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

/ totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i proçedurës së prokurimit.  
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DROPULL 
 

Drejtuar: “3-SH “Shpk adresa:Lgj 1 Maj Fier 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar - Mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-09467-06-14-2024 

  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje pako ushqimore për projektin :Shërbime lëvizëse të 

asistencës në familje për PAK dhe të moshuar”, me kohe zgjatje  9 (nende) muaj       

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [dt.24.06.2024] [32]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Shoqeria “3-SH” Shpk                                              NIPTI:K62721401R 

            

Vlera  2.118.655  (Dy milion e njëqind e tetëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë)lekë 

pa TVSH 

 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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1._________________________________             __________________________  

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 

2._________________________________                    _____________________ 

__________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [3-SH Shpk adresa:Lgj 1 Maj Fier], se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2.118.655  (Dy milion e njëqind e tetëmbëdhjetë mijë e 

gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë)lekë pa TVSH/ totali i pikëve të marra [100]  është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA E PYJEVE, BUJQËSISË DHE MJEDISIT 
 

Nga:  AGJENCIA E PYJEVE, BUJQËSISË DHE MJEDISIT, Bashkia Elbasan 

 

Drejtuar: “CompiTel” sh.p.k. me adresë: Rruga: "Eduard Mano", Pallati "Beta shpk" 

Shk 1, Selite, Tirane 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-09308-06-13-2024  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje 2 automjete, Fuoristrade per Agjencine e Pyjeve”, me fond 

limit 4,166,666 (katërmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i  Bashkise Elbasan për vitin 2024. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1.   “CompiTel” sh.p.k. me Nipt: M31417021V 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 3,750,000 (tremilion e shtatëqind e 

pesëdhjetëmijë) lekë pa tvsh. 

 

2.  “Anadea” sh.p.k. me Nipt: L87201401H 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 3,999,000 (tremilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

nëntëmijë) lekë pa tvsh. 

 

3. “Dorian Stambollxhiu” p.f  me Nipt: L52619201P 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 3,900,000 (tremilion e nëntëqindmijë) lekë pa 

tvsh. 

 

Operatorë ekonomikë te s’kualifikuar: “Dorian Stambollxhiu”  p.f me Nipt: L52619201P 

 

Subjekti “Dorian Stambollxhiu” sh.p.k 

 

1. OE nuk ka ngarkur në SPE kopjen e deklaratave të xhiros vjetore të lëshuar nga administrata 

tatimore përgjate tre viteve të fundit, ku vlera e xhiros për të paktën një nga vitet e periudhës së 

kërkuar duhet të jetë jo me e vogel se 40 % e fondit limit te prokuruar, si kriter përmbushës i pikës 

2.2.2 në dokumentat standart të tenderit të ngarkuar në sistem. 

2. Operatori Ekonomik nuk përmbush pikën 2.3.1 në dokumentat standart të tenderit, përsa i përket 

dëshmisë për të provuar furnizimet e ngjashme të realizuar gjatë tre viteve të fundit, nga data e 

shpalljes se njoftimit te kontratës.  

3. OE nuk përmbush gjithashtu pikën 2.3.3 “Operatori ekonomik duhet të paraqesë një deklaratë 

garancie që të jetë në përputhje me specifikimet teknike”. 

Oferta juaj s’kualifikohet per arsyet e mesiperme. 

 

Në ligjin nr. 162, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", neni 92, pika 3, parashikohet se: 

Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm 

nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e 

kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji. 

 

Në VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publik”, i ndryshuar, 

neni 82 parashikohet se: Komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, 

duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në 

dokumentet e tenderit dhe janё tё pёrgjegjshme/vlefshme. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “CompiTel” sh.p.k.  me Nipt: 

M31417021V, me adresë: Rruga: "Eduard Mano", Pallati "Beta shpk" Shk 1, Selite, Tirane, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 3,750,000 (tremilion e shtatëqind e pesëdhjetëmijë) lekë pa tvsh është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik". 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

KLUBI I SHUMËSPORTEVE TEUTA 
 

Drejtuar: BIOTEK shpk  me NIPT L82203011N, me adresë: Vlorë  Rr.Bashkimi, Nd 3, H1, Vlore 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar, Mall. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit:  REF-09268-06-12-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje preparate për ujin e pishinës”,  sasia: sipas shtojcës 6, afati: 

150  (njeqind e pesedhjete) ditë. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike datë 18 Qershor 2024 , Nr. 

31. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  “BIOTEK shpk      Numri i NIPT-it  L82203011N                                                     

Vlera: 1.250.010 (nje miljon e dyqind e pesedhjete mije e dhjete ) Lek. 

 

2.  2AT       Numri i NIPT-it  K14019001H 

Vlera: 1’250’580 (nje miljone dyqind e pesedhjetmije e peseqind e tetedhjete) Lek. 

 

3. Albania Distribution Chemicals    Numri i NIPT-it  M11815028I 

Vlera: 670’680 (gjashteqind e shtatedhjete mije e gjashteqind e tetedhjete mije) Lek. 
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*  *  * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Albania Distribution Chemicals Numri i NIPT-it  M11815028I         për arsyet e 

mëposhtëme 

 

Për ofertuesin Albania Distribution Chemicals SH.P.K  me Nipt: M11815028I me vlerë të ofertës 

670’680 lekë pa tvsh, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vlerësimit të 

dokumentacionit për përmbushjen e kritereve për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit, konstatoi se, operatori ekonomik Albania Distribution Chemicals SH.P.K  me Nipt: 

M11815028I nuk ka përmbushur kriteret për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit 

dhe konkretisht:  

 

- Vlera e ofertës 670’680 (gjashteqind e shtatedhjete mije e gjashteqind e tetedhjete mije) lek 

është anomalisht e ulët. Referuar nenit 27 të Lighit 16/2024, si dhe nenit 93 paragrafi 5 Ligjin 

nr. 162, date 23.12.2020, neni 90 “Për Prokurimin Publik”  

 

KVO vendos që ofertuesi Albania Distribution Chemicals SH.P.K  me Nipt: M11815028I, të mos 

kualifikohet. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: BIOTEK me NIPT L82203011N, me 

adresë: Vlorë  Rr.Bashkimi, Nd 3, H1, Vlore, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 1’250’010 

(një milion e dyqind e pesëdhjetëmijë) lekë lekë pa Tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ECO TIRANA 
 

Drejtuar: INPLY SHPK  

 

Adresa : Tirane Rruga Irfan Tomini, Hyrja 4, Nr Pasurie 1/301+4-N2, Zona Kadastrale 8260, Tirane 

 

Procedura e prokurimit/lotit:Procedure e hapur e thjeshtuar  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:, REF-09254-06-12-2024 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   238/901 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Vegla pune dhe materiale te ndryshme. 

 

Fondi limit: 8,277,475.00 Lekë pa tvsh 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 dite 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “MUCA SHPK”                                                                 K01421002H     

          Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

Vlera  Nuk ka paraqitur oferte  

 

2. INPLY                                                                                   L51503032Q       

Emri i plotë i shoqërise                                                        Numri i NIPT-it   

 

       Vlera  7 290 000 (Shtatë milion e dyqind e nëntëdhjetë mijë) Leke   

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “MUCA SHPK”                                                                     

          Emri i plotë i shoqërisë                  K01421002H  

Vlera  Nuk ka paraqitur oferte  

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe dokumentat sipas kerkesave te DST 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë INPLY SHPK, Tirane Rruga Irfan 

Tomini, Hyrja 4, Nr Pasurie 1/301+4-N2, Zona Kadastrale 8260, Tirane, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej Vlera  7 290 000 (Shtatë milion e dyqind e nëntëdhjetë mijë) Leke  / Totali i pikëve 

të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 
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DREJTORIA E TENSIONIT TË LARTË OSSH SH.A 
 

DREJTUAR FITUESIT: Operatorit Ekonomik: “ALEN-CO” me Nr.  Nipti K83213401M sh.p.k. me 

adresë: Nr.1 Zharrez Fier. Adresa Nr. 2 Komuna e Parisit Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedure e Hapur - Mallra mbi kufirin e lartë monetar”. 

 

Numri i procedurës/referenca NR. REF-07154-05-29-2024 me objekt: “Blerje paisje sekondare për 

N/Stacionet elektrike të Shpërndarjes” me fond limit në vlerë 249,884,163.66 (dyqind e dyzet e nëntë 

milion e tetëqind e tetëdhjetë e katër mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e tre lekë e gjashtëdhjetë e gjashtë 

qindarka) lekë pa TVSH. 

 

In Eur: -  2,470,431.67 Euro (Two million four hundred seventy thousand four hundred thirty one 

euro and sixty seven cents) Euro Without VAT. 

 

Me afat 9 (Nëntë) muaj nga lidhja e kontratës. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 29 datë 03.06.2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori Ekonomik:  “ALEN-CO” me Nr.  Nipti K83213401M. 

    

Vlera 239 956 136 (Dyqind e tridhjetë e  nëntë  milion e nëntëqind e pesëdhjetë e gjashtë  mijë  e 

njëqind  e tridhjetë e gjashtë) lekë  pa TVSH. 

 

2. OE: “ELB NDERTUESI” shpk me Nr. Nipti J93112212H.  

 

Vlera 247,263,590 (Dyqind e dyzet e shtatë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e pesëqind e 

nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 92 të Ligjit nr.162, datë 23.12.2020 “Për 

prokurimin publik” si dhe referuar kritereve të pranimit dhe kualifikimit komisioni i vlerësimit të 

ofertave konkludon se OE: “ELB NDERTUESI” shpk me Nr. Nipti J93112212H....” nuk ka paraqitur 

dokumentacion të plotë në përputhje me kriteret e vendosura duke e shpallur ofertë të pavlefshme. 

 

Sa më sipër, referuar nenit 82/2 të VKM nr. 285, ku parashikohet se: “Komisioni i vlerësimit të 

ofertave verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta që përmbushin 
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kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe janë të përgjegjshme/vlefshme”, 

OE:  ELB NDERTUESI” Shpk s’kualifikohet për mospërmbushje të kritereve për kualifikim. 

                                                                *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se OE: “ALEN-CO” me Nr.  Nipti 

K83213401M sh.p.k. me adresë: Nr.1 Zharrez Fier. Adresa Nr. 2 Komuna e Parisit Tiranë, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale 239 956 136 (Dyqind e tridhjetë e  nëntë  milion e nëntëqind e pesëdhjetë 

e gjashtë  mijë  e njëqind  e tridhjetë e gjashtë) lekë  pa TVSH, totali i pikëve të marra (100) është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

Drejtuar: INFOSOFT SYSTEMS sh.p.k përfaqesuar nga administratori z. Armand Shara, me NIPT 

J61820021C, Adresa: Tiranë, Rr. Murat Toptani, Gjergji Center 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-06990-05-28-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti i kontratës: “Blerje paisje të Teknologjisë së Informacionit dhe Komunikimit (TIK)” 

 

Fondi limit: 13,165,581 (trembëdhjetëmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e 

tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 (dyzet e pesë) ditë. 

  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [03.06.2024] [29]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik „C.C.S” sh.p.k, përfaqësuar nga administratori z. Blerind Mehmeti me 

NIPT J61901033C.   

Vlera 10,853,132 (dhjetëmilion e tetëqind e pesëdhjetë e tremijë e njëqind e tridhjetë e dy) lekë pa 

tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik INFOSOFT SYSTEMS sh.p.k përfaqesuar nga administratori z. Armand 

Shara, me NIPT J61820021C. 

Vlera 10,757,500 (dhjetëmilion e shtateqind e pesedhjete e shtatemije e peseqind) lekë pa tvsh. 

 

3. Operatori ekonomik RIKON-AL sh.p.k përfaqesuar nga administratori z. Agon Makolli, me 

NIPT L22119010H. 

Vlera 11,316,400 (njembedhjete miljon e treqind e gjashtembedhjete mije e katerqind) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

U skualifikuan operatori ekonomik „C.C.S” sh.p.k, për këto arsye: 

 

1- O.E ne formularin e specifikimeve teknike ka deklaruar shpejtesine e skanimit 80 ipm, nderkohe 

sipas specifikimeve teknike te A.K eshte kerkuar 240 ipm. 

2- Katalogu numer 15 per fotokopjen Xerox versalink B7135 nuk ploteson kriterin e shpejtesise se 

skanimit I cili nga A. K eshte kerkuar 240 ipm dhe nga ana juaj si O.E eshte ofruar 80 ipm. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: INFOSOFT SYSTEMS sh.p.k 

përfaqesuar nga administratori z. Armand Shara, me NIPT J61820021C, Adresa: Tiranë, Rr. Murat 

Toptani, Gjergji Center se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej me ofertën ekonomike 

me 10,757,500 (dhjetëmilion e shtateqind e pesedhjete e shtatemije e peseqind) lekë pa tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
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MINISTRIA E SHËNDETËSISËDHE MBROJTJES SOCIALE 

 
Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

 

1. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar Autostrada 

Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon 

2. PEGASUS. shpk me NIPT J62903750A dhe adresë Tirane Rruga Siri Kodra, tek ish 

frigoriferi, Nr. 149 

3. MAJN shpk me NIPT L12205007L dhe adresë Tirane Rruga Ali Kelmendi, perballe 

minibashkise, Kombinat 

4. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym Keta, 

Ish -Antibiotiku 

5. Farma Net Albania shpk me NIPT K92201080V dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake nr 8, 

Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1 

6. EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, 

Laprake 

7. FLORFARMA shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, Nr.72. 

8. I N T E R M E D shpk me NIPT J71424020D dhe adresë Tirane ISMAIL QEMALI 12/1 

9. ALBANIA NEW FARM SHPK shpk me NIPT K53717806Q dhe adresë Vlore Sarande 

SARANDE Rruga "Dhimertika",Lagjja nr.1,Banesa nr.7. 

10. IMI PHARMA Albania shpk me NIPT L81617504C dhe adresë Durres Xhafzotaj Autostrada 

Tirane-Durres, Godine 3 Kateshe, Km 6, Zone Kadastrale Nr.2574, Nr.Pasurie 157/202 

11. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga Xhanfize 

Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma 

12. PHARMA ONE sh.p.k. shpk me NIPT K72228008B dhe adresë Tirane Kashar Kilometri 6, 

Autostrada Tirane - Durres, Prane Fabrikes Prodhimit te Mobiljeve 

13. E v i t a shpk shpk me NIPT L31714005J dhe adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, Nr. Pasurie 

7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155. 

14. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 

15. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada Tirane -Durres, 

Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. 

16. FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe adresë Tirane Rruga Nikolla Zoraqi,Ndërtesa 

19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3 

17. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 

18. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE 

Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG 

19. BOE M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon 

me pjesë takuese  72% dhe ALBANIA NEW FARM SHPK shpk me NIPT K53717806Q dhe 

adresë Vlore Sarande SARANDE Rruga Dhimertika,Lagjja nr.1,Banesa nr.7. me pjesë 

takuese 28% përfaqësuar me prokurë të posacme nga M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT 

K41420001V dhe adresë Tirane Kashar Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe 

nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon 

20. BOE T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada Tirane -

Durres, Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. me pjesë takuese 65% dhe REJSI 

FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-Dures, km 
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8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 me pjesë takuese 35%  përfaqësuar me prokurë të 

posacme nga T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada 

Tirane -Durres, Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. 

21. BOE INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 me pjesë takuese 50% dhe Farma Net 

Albania shpk me NIPT K92201080V dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri 

Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1 me pjesë 

takuese 50% përfaqësuar me prokurë të posacme nga INCOMED shpk me NIPT K91530017T 

dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 

22. BOE INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 me pjesë takuese 34%, FUFARMA sha 

me NIPT J61825037N dhe adresë Tirane Rruga "Nikolla Zoraqi",Ndërtesa 19,Hyrja 1,Njesia 

Bashkiake Nr.3 me pjesë takuese 33% dhe Farma Net Albania shpk me NIPT K92201080V 

dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone 

kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1 me pjesë takuese 33% përfaqësuar me prokurë të 

posacme nga INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 

23. BOE INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17, me pjesë takuese  20 % EDNA - FARMA 

shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, Laprake, me pjesë 

takuese  20% FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe adresë Tirane Rruga ""Nikolla 

Zoraqi"",Ndërtesa 19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3,  me pjesë takuese 20% FLORFARMA 

shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, Nr.72. dhe Farma Net 

Albania shpk me NIPT K92201080V dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri 

Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1 me pjesë 

takuese 20%, përfaqësuar me prokurë të posacme nga Farma Net Albania shpk me NIPT 

K92201080V dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake nr 8." 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: e hapur mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike - 

mallra. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-03249-05-02-2024 

  

  Lot1 Sevoflurane  REF-03251-05-02-2024 

  Lot3 Fentanyl   REF-03258-05-02-2024 

  Lot5 PPD Tuberculin  REF-03263-05-02-2024 

  Lot7 Bevacizumab  REF-03267-05-02-2024 

 

 Lot8 Rituximab 

Biosimilar ose 

origjinator  REF-03269-05-02-2024 

  Lot9 Bortezomib  REF-03271-05-02-2024 

 

 Lot10 Goserelin 

acetate  REF-03273-05-02-2024 

  Lot11 Paclitaxel  REF-03275-05-02-2024 

  Lot12 Filgastrim  REF-03277-05-02-2024 

  Lot13 Gemcitabine   REF-03280-05-02-2024 

  Lot15 Docetaxel  REF-03284-05-02-2024 
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  Lot16 Carboplatin  REF-03287-05-02-2024 

  Lot17 Irinotecan  REF-03290-05-02-2024 

 

 Lot18 

Cyclophosphamide 

anhydrous  REF-03292-05-02-2024 

  Lot19 Erlotinib  REF-03294-05-02-2024 

  Lot20 Oxaliplatin  REF-03296-05-02-2024 

 

 Lot21 Rituximab 

Biosimilar ose 

origjinator  REF-03298-05-02-2024 

 

 Lot22 Epirubicin 

hydrochloride  REF-03300-05-02-2024 

  Lot23 Cisplatine  REF-03302-05-02-2024 

  Lot24 Doxorubicin  REF-03304-05-02-2024 

  Lot25 Tocilizumab  REF-03306-05-02-2024 

  Lot26 Dacarbasine  REF-03308-05-02-2024 

  Lot27 Etoposide  REF-03310-05-02-2024 

  Lot28 Gemcitabine   REF-03312-05-02-2024 

  Lot29 Ifosfamid  REF-03314-05-02-2024 

 

 Lot30 Bleomycine 

sulphate   REF-03317-05-02-2024 

  Lot31 Vincristine   REF-03319-05-02-2024 

  Lot34  Vinblastine   REF-03325-05-02-2024 

  Lot35 Fluorouracil  REF-03327-05-02-2024 

  Lot36 Tocilizumab  REF-03329-05-02-2024 

  Lot37 Methotrexate   REF-03331-05-02-2024 

  Lot38 Methotrexate   REF-03333-05-02-2024 

  Lot39 Methotrexate   REF-03336-05-02-2024 

  Lot40 Mesna  REF-03338-05-02-2024 

  Lot41 Folinic acid  REF-03342-05-02-2024 

  Lot42 Aciclovir  REF-03344-05-02-2024 

 

 Lot51 

Methylprednisolone  REF-03365-05-02-2024 

 

 Lot56 Iodine x 

370mg/ml  REF-03378-05-02-2024 

 

 Lot58 Iodine x 

350mg/ml  REF-03382-05-02-2024 

 

 Lot59 Iodine x 

300mg/ml  REF-03384-05-02-2024 

 

 Lot66 Thiamine 

hydrochloride 

(Vitamin B1)  REF-03399-05-02-2024 

  Lot77 Insulin Aspart  REF-03430-05-02-2024 

  Lot78 Insulin Detemir  REF-03432-05-02-2024 
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  Lot80 Tobramycin   REF-03436-05-02-2024 

  Lot81 Haloperidol  REF-03438-05-02-2024 

  Lot82 Olanzapine  REF-03440-05-02-2024 

  Lot83 Clozapine  REF-03444-05-02-2024 

  Lot84 Haloperidol  REF-03446-05-02-2024 

 

 Lot90 Glyceryl 

trinitrate  REF-03459-05-02-2024 

  Lot99 Spironolactone  REF-03477-05-02-2024 

  Lot100 Lercanidipine  REF-03480-05-02-2024 

  Lot103 Desflurane   REF-03486-05-02-2024 

 

 Lot104 Cetuximab 

flakon  REF-03488-05-02-2024 

 

 Lot105 Granisetron 

amp  REF-03490-05-02-2024 

  Lot106 Brentuximab   REF-03492-05-02-2024 

  Lot107 2-Cladribin   REF-03494-05-02-2024 

  Lot108 Ocrelizumab  REF-03496-05-02-2024 

 

 Lot109 Daratumumab 

fl/amp  REF-03499-05-02-2024 

 

 Lot110 Nicardipine 

fl/amp  REF-03501-05-02-2024 

 

 Lot111 Granisetron 

amp  REF-03503-05-02-2024 

 

Lot112 

Dexmedetomidine REF-03506-05-02-2024 

  Lot113 Avelumab  REF-03508-05-02-2024 

  Lot114 Polatuzumab  REF-03510-05-02-2024 

  Lot115 Polatuzumab  REF-03512-05-02-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “B1 - Blerje barna sistemet Anestezi reanimacion, Anti tuberkulare, 

Antineoplastike dhe imunomodulatore, Barna antiparazitare, Barna dermatologjike, Barna hormonale 

sistemike, Lëndë kontrasti  për CT, Lëndë kontrasti për MRI, Lëndë kontrasti gastrointestinale, 

Metabolizmi dhe trakti tretës, Organet e shqisave,  Psikiatria, Sistemi kardiovaskular”, ndarë në 115 

lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin 

lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj” me fond limit/vlera e pritshme e 

kontratave në total prej 3,660,634,272 (tre miliard e gjashtëqind e gjashtëdhjetë milion e gjashtëqind 

e tridhjetë e katër mijë e dyqind e shtatëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH.  

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar në euro sipas kursit zyrtar të Bankës së  

Shqipërisë datë 02/05/2024:  36,493,214 Euro pa TVSH. 

 

Ndarë në lote: 

 
“B1 - Blerje barna sistemet Anestezi reanimacion, Anti tuberkulare, Antineoplastike dhe imunomodulatore, Barna 

antiparazitare, Barna dermatologjike, Barna hormonale sistemike, Lëndë kontrasti  për CT, Lëndë kontrasti për MRI, Lëndë 
kontrasti gastrointestinale, Metabolizmi dhe trakti tretës, Organet e shqisave,  Psikiatria, Sistemi kardiovaskular”, ndarë në 115 

lote 

 

 Sistemi   Lot/Principi aktiv   Formedoza   Njesia  
 Sasia totale 

e 
 Vlera limit e 

parashikuar 24  
Vlera limit e 
parashikuar 
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parashikuar 

24 muaj  

muaj  në lekë pa 

TVSH 

24  muaj  në 

Euro    

 Anestezi 
Reanimacion   

 Lot1 Sevoflurane   100 % - 250 ml   Flakon  
               

12,018  
      104,707,045  

             
1,043,835  

 Anestezi 
Reanimacion   

 Lot3 Fentanyl     50 mcg/ml - 10ml     Ampule   
               

77,932  
        19,194,616  

              
191,353  

 Antituberkulare  
 Lot5 PPD 

Tuberculin  
  5TU/0.1ml - 2 ml                        Flakon  

                    

309  
          1,529,969  

                  

15,252  

 Barna 
Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

 Lot7 Bevacizumab    25 mg/ml - 16 ml     Flakon   
                 

3,032  
      198,461,145            

1,978,478  

 Barna 
Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

 Lot8 Rituximab 
Biosimilar ose 

origjinator  
 10 mg/ml-50 ml    Flakon   

                 
3,010  

      187,722,856            
1,871,427  

 Barna 
Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

 Lot9 Bortezomib    3,5 mg   Flakon  
                 

1,000  
        36,171,488                

360,597  

 Barna 
Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

 Lot10 Goserelin 
acetate  

  10.8 mg   
 Shiringe e para 

pergatitur   
                 

4,978  
        89,549,292                

892,725  

 Barna 
Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

 Lot11 Paclitaxel    100 mg/16.7 ml     Flakon   
               

17,280  
        76,792,488                

765,552  

 Barna 
Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

 Lot12 Filgastrim   300 µg/0.5 ml  
 Shiringe e para 

pergatitur  
               

19,425  
        33,850,915                

337,463  

 Barna 

Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

 Lot13 Gemcitabine    1 gr   Flakon  
               

12,641  
        57,128,209                

569,517  

 Barna 
Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

 Lot15 Docetaxel   20 mg/ml - 4 ml   Flakon  
                 

8,101  
        34,340,126                

342,340  

 Barna 
Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

 Lot16 Carboplatin  
  150 mg/15 ml - 15 

ml   
  Flakon   

               
16,733  

        34,106,401                

340,010  

 Barna 
Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

 Lot17 Irinotecan    20 mg/ml - 5 ml     Flakon   
                 

9,480  
        25,358,355                

252,800  

 Barna 
Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

 Lot18 
Cyclophosphamide 

anhydrous  
  500 mg     Flakon   

               
19,990  

        14,939,853                
148,937  

 Barna 
Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

 Lot19 Erlotinib   150 mg    Tablete  
                 

8,270  
        18,629,073                

185,715  

 Barna 
Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

 Lot20 Oxaliplatin    5 mg/ml - 20 ml     Flakon   
               

10,660  
        19,017,897                

189,591  

 Barna 
Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

 Lot21 Rituximab 
Biosimilar ose 

origjinator  
  10 mg/ml-10 ml    Flakon  

                 
1,010  

        12,611,109                
125,721  

 Barna 
Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

 Lot22 Epirubicin 
hydrochloride  

 2 mg/ml - 25 ml   Flakon  
                 

4,412  
          7,423,024                  

74,001  

 Barna 

Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

 Lot23 Cisplatine    0.5mg/ml - 100 ml    Flakon   
               

11,588  
        12,543,031                

125,043  

 Barna 
Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

 Lot24 Doxorubicin   2 mg/ml - 25 ml   Flakon  
               

10,217  
        10,162,974                

101,316  

 Barna 
Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

 Lot25 Tocilizumab   200mg/10ml   Flakon  
                    

200  
          5,177,610                  

51,616  
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 Barna 

Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

 Lot26 Dacarbasine    100 mg     Flakon   
                 

6,922  
          8,990,977                  

89,632  

 Barna 
Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

 Lot27 Etoposide    20 mg/ml - 5 ml     Flakon   
                 

6,670  
          3,502,486                  

34,917  

 Barna 
Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

 Lot28 Gemcitabine     200 mg    Flakon   
               

13,146  
        13,685,798                

136,435  

 Barna 
Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

 Lot29 Ifosfamid    40 mg/ml - 25 ml     Flakon   
                 

3,048  
          6,358,156                  

63,385  

 Barna 
Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

 Lot30 Bleomycine 
sulphate   

  Lyophilized powder 
x 15 mg   

  Flakon   
                 

1,048  
          4,467,679                  

44,539  

 Barna 
Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

 Lot31 Vincristine    1 mg/ml - 1 ml   Flakon/  Ampule  
                 

7,250  
          5,208,495                  

51,924  

 Barna 
Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

 Lot34  Vinblastine     1mg/ml- 10 ml     Flakon/  Ampule   
                 

2,000  
          3,543,662                  

35,327  

 Barna 
Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

 Lot35 Fluorouracil    50 mg/ml - 20 ml    Flakon   
                 

8,173  
          3,080,204                  

30,707  

 Barna 
Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

 Lot36 Tocilizumab   80mg/4ml   Flakon  
                    

120  
          1,283,845                  

12,799  

 Barna 
Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

 Lot37 
Methotrexate   

 solution for injection 

shiringe e 
parapregatitur x 

10mg/0.4ml  

 shiringe e 
parapregatitur x 

10mg/0.4ml  

                 
1,000  

          1,291,127  
                

12,871  

 Barna 
Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

 Lot38 
Methotrexate   

 solution for injection  
x 50mg/2ml  

 Flakon/Ampule  
                 

6,731  
        13,450,595                

134,090  

 Barna 

Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

 Lot39 
Methotrexate   

 solution for injection 

and infusion x500 mg 
(10ml ose 20 ml)  

 Flakon/ Ampule  
                 

1,500  
          5,994,917                  

59,764  

 Barna 
Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

 Lot40 Mesna    400 mg/4 ml - 4 ml    Ampule   
                 

6,188  
          1,053,267                  

10,500  

 Barna 

Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

 Lot41 Folinic acid    10 mg//ml - 5ml   Flakon/Ampule   
                 

8,760  
          7,780,070                  

77,560  

 Barna 
antiparazitare  

 Lot42 Aciclovir   250 mg   Flakon  
                 

8,465  
          2,442,461  

                
24,349  

 Barna hormonale 
sistemike, hormonet 

seksuale  

 Lot51 
Methylprednisolone  

 40 mg  
 Flakon/  Flakon + 
ampule (hollues)  

               
39,714  

          4,199,800                  
41,868  

 Lende kontrasti  
per CT  

 Lot56 Iodine x 
370mg/ml  

 100 ml    Flakon  
               

29,950  
        91,932,902  

              
916,488  

 Lende kontrasti  
per CT  

 Lot58 Iodine x 
350mg/ml  

 100 ml   Flakon  
               

16,822  
        44,459,142  

                
443,217  

 Lende kontrasti  
per CT  

 Lot59 Iodine x 
300mg/ml  

 100 ml   Flakon  
                 

3,200  
        11,096,109  

                
110,618  

 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Lot66 Thiamine 
hydrochloride 
(Vitamin B1)  

 50 mg /1 ml - 1 ml   Ampule  
             

758,767  
        40,973,418                

408,468  

Metabolizmi dhe 
trakti tretes 

 Lot77 Insulin 
Aspart  

 100 UI/ml - 3 ml  
 Shiringe e para 

pergatitur  
                 

8,849  
          5,617,191  

                
55,998  

Metabolizmi dhe 
trakti tretes 

 Lot78 Insulin 
Detemir  

 100 UI/ml - 3 ml  
 Shiringe e para 

pergatitur  
                 

5,229  
          5,139,794  

                
51,239  

Organet e shqisave  Lot80 Tobramycin      300 mg /4 ml - 4 ml    Flakonnje-doze    
                 

2,925  
          4,431,048  

                
44,174  
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 Psikiatria    Lot81 Haloperidol    2 mg/ml - 10 ml     Flakon   
               

33,725  
          5,463,450  

                

54,466  

 Psikiatria    Lot82 Olanzapine    10 mg     Tablete   
             

103,150  
          2,820,534  

                
28,118  

 Psikiatria    Lot83 Clozapine    100 mg     Tablete   
             

142,200  
          2,203,573  

                
21,968  

 Psikiatria    Lot84 Haloperidol    5 mg/1 ml - 1 ml    Ampule   
               

61,447  
          1,965,687  

                

19,596  

 Sistemi 
kardiovaskular  

 Lot90 Glyceryl 
trinitrate  

 50 mg/50 ml - 50 ml   Flakon  
                 

9,515  
          8,340,994  

                
83,152  

 Sistemi 
kardiovaskular  

 Lot99 
Spironolactone  

 25 mg   Tablete  
             

158,997  
          1,202,017  

                  
11,983  

 Sistemi 

kardiovaskular  

 Lot100 

Lercanidipine  
 10 mg   Tablete  

             

137,680  
          1,108,768  

                

11,053  

Anestezi 
Reanimacion  

 Lot103 Desflurane   
 100%V/V Inhalation 

Vapour Liquid X 
100% V/V  

 flakon  
                 

3,700  
        47,103,646                

469,581  

Barna 
Antineoplastike dhe 
immunomodulatore  

 Lot104 Cetuximab 
flakon  

 5mg/ml   Fl/Amp  
                 

2,200  
        38,543,097                

384,240  

Metabolizmi dhe 
trakti tretes 

 Lot105 
Granisetron amp  

 1 mg/ml   Fl/Amp  
             

135,000  
        30,570,683  

              
304,762  

Barna 
Antineoplastike dhe 
immunomodulatore  

 Lot106 
Brentuximab   

 50 mg    Fl/Amp  
                    

300  
        90,081,620                

898,032  

Barna 

Antineoplastike dhe 
immunomodulatore  

 Lot107 2-Cladribin    10 mg    Fl/Amp  
                    

300  
        12,589,324                

125,504  

Barna 
Antineoplastike dhe 
immunomodulatore  

 Lot108 

Ocrelizumab  
 300 mg/10 ml   Fl/Amp  

                    

200  
        99,360,641                

990,536  

Barna 
Antineoplastike dhe 

immunomodulatore  

 Lot109 
Daratumumab 

fl/amp  

 400 mg    Fl/Amp  
                    

400  
        64,452,906                

642,537  

Sistemi 
kardiovaskular 

 Lot110 
Nicardipine fl/amp  

 10 mg-10ml   Fl/Amp  
                 

5,110  
          1,025,373  

                  
10,222  

Metabolizmi dhe 
trakti tretes 

 Lot111 
Granisetron amp  

 3mg-3ml   Fl/Amp  
               

40,000  
        19,907,649  

              
198,461  

 Anestezi 

Reanimacion   

Lot112 

Dexmedetomidine 100 mcg/1ml-2ml 
 Ampule  

               

14,600  
        43,267,465  

              

431,337  

 Barna 
Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

 Lot113 Avelumab   200mg/10 ml   flakon  
                 

1,920  
      132,431,711            

1,320,224  

 Barna 
Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

 Lot114 
Polatuzumab  

 140 mg   flakon  
                    

120  
      116,421,153            

1,160,614  

 Barna 
Antineoplastike dhe 
immunomodulatore   

 Lot115 
Polatuzumab  

 30 mg   flakon  
                    

100  
        20,738,194                

206,741  

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontratat mund të lidhen 

nga AK përfituese brenda afatit 24 muaj nga data e nënshkrimit të MK nga palët, për sejcilin lot.   

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Datë 07.05.2024, Nr. 23.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë/Lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 Lot1 Sevoflurane  100 % - 250 ml Flakon REF-03251-05-02-2024 

 

1. BOE INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 me pjesë takuese 34%, FUFARMA sha 

me NIPT J61825037N dhe adresë Tirane Rruga "Nikolla Zoraqi",Ndërtesa 19,Hyrja 1,Njesia 

Bashkiake Nr.3 me pjesë takuese 33% dhe Farma Net Albania shpk me NIPT K92201080V 

dhe adresë Tirane  njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone 

kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1 me pjesë takuese 33% përfaqësuar me prokurë të 

posacme nga INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën 103,234,620.00 

(njëqind e tremilion e dyqind e tridhjetë e katër mijë e gjashtëqind e njëzet) lekë pa tvsh 

2. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE 

Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën 104,706,825.00 

(njëqind e katër milion e shtatëqind e gjashtë mijë e të\etëqind e njëzet e pesë) lekë pa tvsh. 

 

 Lot3 Fentanyl  50 mcg/ml - 10ml Ampule REF-03258-05-02-2024 

 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën 7,637,336.00 lekë pa tvsh. 

2. E v i t a shpk shpk me NIPT L31714005J dhe adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, Nr. Pasurie 

7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155 ofertuar në vlerën 13,774,481.00 lekë pa 

tvsh. 

3. PARTNERS PHARMA shpk me NIPT L91612011A dhe adresë Tirane Prona ZK. 3292, vol 

8, faqe 203, numri i pasurise 109/24, (truall 414 m2+ndertese 386 m2), Prona ZK. 3292,vol 

59, faqe 234, numri i pasurise 109/24, (ndertese 119 m2), Rr.Rrapo Hekali, Ndertese Private, 

afer Njesis administrative Nr.13 ofertuar në vlerën 15,118,808.00 lekë pa tvsh. 

4. LUVIV shpk me NIPT K91628009V dhe adresë Tirane  Rruga Ndre Mjeda, Kompleksi 

ALBA, Kulla 2, Kati 1 ofertuar në vlerën 19,048,139.44 lekë pa tvsh. 

 

 Lot5 PPD Tuberculin  5TU/0.1ml - 2 ml Flakon REF-03263-05-02-2024 

 

1. Farma Net Albania shpk me NIPT K92201080V dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake nr 8, 

Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1 

ofertuar në vlerën 1,514,100.00 (njëmilion e pesëqind e katërmbëdhjetë mijë e njëqind) lekë 

pa tvsh 

  

 Lot7 Bevacizumab 25 mg/ml - 16 ml Flakon REF-03267-05-02-2024 

 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar në vlerën 123,453,944.00 lekë 

pa tvsh. 

2. BOE PEGASUS. shpk me NIPT J62903750A dhe adresë Tirane Rruga Siri Kodra, tek ish 

frigoriferi, Nr. 149, me pjesë takuese  33.4% MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F 
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dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, 

perballe TEG me pjesë takuese  33.3% dhe T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe 

adresë Tirane Kashar Autostrada ""Tirane -Durres"", Km 10, Zone Kadastrale 2105, 

Nr.Pasurie 95/11. me pjesë takuese 33.3% përfaqësuar me prokurë të posacme nga 

PEGASUS. shpk me NIPT J62903750A dhe adresë Tirane Rruga Siri Kodra, tek ish 

frigoriferi, Nr. 149 ofertuar në vlerën  144,238,304.00 lekë pa tvsh. 

 

 Lot8 Rituximab Biosimilar ose origjinator 10 mg/ml-50 ml  Flakon REF-03269-05-02-2024 

 

1. PEGASUS. shpk me NIPT J62903750A dhe adresë Tirane Rruga Siri Kodra, tek ish 

frigoriferi, Nr. 149 ofertuar në vlerën  52,148,250.00 lekë pa tvsh. 

2. EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, 

Laprake ofertuar në vlerën 103,246,010.00 lekë pa tvsh.  

3. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 ofertuar në vlerën 

116,650,443.00 lekë pa tvsh.  

4. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE 

Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën 187,721,660.00 lekë 

pa tvsh.  

 

 Lot9 Bortezomib 3,5 mg Flakon REF-03271-05-02-2024 

 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën  6,450,000.00 lekë pa tvsh. 

2. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE 

Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën  6,480,000.00 

lekë pa tvsh. 

3. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 ofertuar në vlerën 

10,669,200.00 lekë pa tvsh. 

4. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada ""Tirane -

Durres"", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11 ofertuar në vlerën 15,750,000.00 

lekë pa tvsh. 

5. EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, 

Laprake ofertuar në vlerën 23,511,000.00 lekë pa tvsh. 

 

 Lot10 Goserelin acetate 10.8 mg Shiringe e para pergatitur REF-03273-05-02-2024 

1. BOE T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada Tirane -

Durres, Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. me pjesë takuese 65% dhe REJSI 

FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-Dures, km 

8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 me pjesë takuese 35%  përfaqësuar me prokurë të 

posacme nga T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada 

Tirane -Durres, Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11., ofertuar me vlerën  

84,626,000.00 lekë pa TVSH. 

 

 Lot11 Paclitaxel 100 mg/16.7 ml Flakon REF-03275-05-02-2024 
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1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar në vlerën 15,609,542.40 lekë pa 

tvsh. 

2. Farma Net Albania shpk me NIPT K92201080V dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake nr 8, 

Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1  

ofertuar në vlerën 15,759,360.00 lekë pa tvsh. 

3. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën  22,688,640.00 lekë pa tvsh. 

4. ALBANIA NEW FARM SHPK shpk me NIPT K53717806Q dhe adresë Vlore Sarande 

SARANDE Rruga "Dhimertika",Lagjja nr.1,Banesa nr.7 ofertuar në vlerën 67,737,600.00  

5. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE 

Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG  Pa oferte ekonomike 

 

 Lot12 Filgastrim 300 µg/0.5 ml Shiringe e para pergatitur REF-03277-05-02-2024 

 

1. PEGASUS. shpk me NIPT J62903750A dhe adresë Tirane Rruga Siri Kodra, tek ish 

frigoriferi, Nr. 149 ofertuar me vlerën 16,219,875.00 lekë pa TVSH. 

2. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE 

Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar me vlerën 19,999,980.00 lekë 

pa TVSH. 

3. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 ofertuar me vlerën 

20,928,106.50 lekë pa TVSH. 

 

 Lot13 Gemcitabine 1 gr Flakon REF-03280-05-02-2024 

 

1. ALBANIA NEW FARM SHPK shpk me NIPT K53717806Q dhe adresë Vlore Sarande 

SARANDE Rruga "Dhimertika",Lagjja nr.1,Banesa nr.7 ofertuar në vlerën 56,808,654.00 

lekë pa tvsh. 

 

 Lot15 Docetaxel 20 mg/ml - 4 ml Flakon REF-03284-05-02-2024 

 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar në vlerën 12,580,853.00 lekë pa 

tvsh. 

2. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE 

Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën  34,024,200.00 

lekë pa tvsh. 

3. ALBANIA NEW FARM SHPK shpk me NIPT K53717806Q dhe adresë Vlore Sarande 

SARANDE Rruga ""Dhimertika"",Lagjja nr.1,Banesa nr.7 pa ofertë ekonomike 

 

 Lot16 Carboplatin  150 mg/15 ml - 15 ml Flakon REF-03287-05-02-2024 

 

1. ALBANIA NEW FARM SHPK shpk me NIPT K53717806Q dhe adresë Vlore Sarande 

SARANDE Rruga ""Dhimertika"",Lagjja nr.1,Banesa nr.7 ofertuar në vlerën 33,800,660.00 

lekë pa tvsh. 

2. VINIPHARMA shpk me NIPT J71315004T dhe adresë Tirane Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga 

Ali Pashë Gucia, Pallati Tirhino ofertuar në vlerën 34,106,000.00 lekë pa tvsh. 
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 Lot17 Irinotecan  20 mg/ml - 5 ml Flakon REF-03290-05-02-2024 

 

1. BOE M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon 

me pjesë takuese  72% dhe ALBANIA NEW FARM SHPK shpk me NIPT K53717806Q dhe 

adresë Vlore Sarande SARANDE Rruga Dhimertika,Lagjja nr.1,Banesa nr.7. me pjesë 

takuese 28% përfaqësuar me prokurë të posacme nga M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT 

K41420001V dhe adresë Tirane Kashar Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe 

nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon ofertuar me vlerën 25,311,600.00 lekë pa TVSH. 

 

 Lot18 Cyclophosphamide anhydrous  500 mg Flakon REF-03292-05-02-2024 

 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar me vlerën 14,932,530.00 lekë pa TVSH. 

 

 

 Lot19 Erlotinib 150 mg Tablete REF-03294-05-02-2024 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada "Tirane -

Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11 ofertuar në vlerën 12,322,300.00 

lekë pa tvsh.  

2. E v i t a shpk shpk me NIPT L31714005J dhe adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, Nr. Pasurie 

7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155 ofertuar në vlerën 13,971,805.26 lekë pa 

tvsh.  

 

 Lot20 Oxaliplatin 5 mg/ml - 20 ml Flakon REF-03296-05-02-2024 

1. FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe adresë Tirane Rruga "Nikolla Zoraqi",Ndërtesa 

19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3 ofertuar në vlerën 9,274,200.00 lekë pa tvsh. 

2. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar në vlerën 9,370,140.00 lekë pa 

tvsh. 

3. ALBANIA NEW FARM SHPK shpk me NIPT K53717806Q dhe adresë Vlore Sarande 

SARANDE Rruga "Dhimertika",Lagjja nr.1,Banesa nr.7 ofertuar në vlerën 9,743,240.00 lekë 

pa tvsh. 

4. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar Autostrada 

Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon ofertuar 

në vlerën 10,116,340.00 lekë pa tvsh. 

5. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën 14,209,780.00 lekë pa tvsh. 

6. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE 

Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën 15,137,200.00 lekë 

pa tvsh. 

 

 Lot21 Rituximab Biosimilar ose origjinator  10 mg/ml-10 ml Flakon REF-03298-05-02-2024 

1. PEGASUS. shpk me NIPT J62903750A dhe adresë Tirane Rruga Siri Kodra, tek ish 

frigoriferi, Nr. 149  ofertuar në vlerën 7,423,500.00 lekë pa tvsh.  

2. EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, 

Laprake ofertuar në vlerën 7,565,910.00 lekë pa tvsh.  
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3. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 ofertuar në vlerën 

9,534,551.50 lekë pa tvsh.  

4. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE 

Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG  ofertuar në vlerën 

12,610,860.00 lekë pa tvsh.  

 

 Lot22 Epirubicin hydrochloride  2 mg/ml - 25 ml Flakon REF-03300-05-02-2024 

 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar me vlerën 7,103,320.00 lekë pa TVSH. 

 

 

 

 

 Lot23 Cisplatine  0.5mg/ml - 100 ml Flakon REF-03302-05-02-2024 

 

1. FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe adresë Tirane Rruga Nikolla Zoraqi,Ndërtesa 

19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3 ofertuar me vlerën 11,588,000.00 lekë pa TVSH. 

 

 Lot24 Doxorubicin 2 mg/ml - 25 ml Flakon REF-03304-05-02-2024 

1. FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe adresë Tirane Rruga "Nikolla Zoraqi",Ndërtesa 

19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3 ofertuar në vlerën  6,641,050.00 lekë pa tvsh. 

2. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën  9,093,130.00 lekë pa tvsh.  

 

 Lot25 Tocilizumab 200mg/10ml Flakon REF-03306-05-02-2024 

1. I N T E R M E D shpk me NIPT J71424020D dhe adresë Tirane ISMAIL QEMALI 12/1 

ofertuar në vlerën 5,176,000.00 lekë pa tvsh. 

 

 Lot26 Dacarbasine  100 mg Flakon REF-03308-05-02-2024 

 

1. BOE INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 me pjesë takuese 50% dhe Farma Net 

Albania shpk me NIPT K92201080V dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri 

Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1 me pjesë 

takuese 50% përfaqësuar me prokurë të posacme nga INCOMED shpk me NIPT K91530017T 

dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 

ofertuar me vlerën 7,129,660.00  lekë pa TVSH. 

 

 Lot27 Etoposide  20 mg/ml - 5 ml Flakon REF-03310-05-02-2024 

 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar me vlerën  3,468,400.00 lekë pa TVSH. 

 

 Lot28 Gemcitabine  200 mg Flakon REF-03312-05-02-2024 

https://www.app.gov.al/
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1. ALBANIA NEW FARM SHPK shpk me NIPT K53717806Q dhe adresë Vlore Sarande 

SARANDE Rruga ""Dhimertika"",Lagjja nr.1,Banesa nr.7 ofertuar në vlerën 13,408,920.00 

lekë pa tvsh.  

 

 Lot29 Ifosfamid  40 mg/ml - 25 ml Flakon REF-03314-05-02-2024 

 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar me vlerën  6,089,904.00 lekë pa TVSH. 

 

 Lot30 Bleomycine sulphate   Lyophilized powder x 15 mg Flakon REF-03317-05-02-2024 

1. BOE INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 me pjesë takuese 50% dhe Farma Net 

Albania shpk me NIPT K92201080V dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri 

Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1 me pjesë 

takuese 50% përfaqësuar me prokurë të posacme nga INCOMED shpk me NIPT K91530017T 

dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 

ofertuar me vlerën   4,466,576.00 lekë pa TVSH. 

 

  Lot31 Vincristine   1 mg/ml - 1 ml Flakon/ Ampule REF-03319-05-02-2024  

1. BOE INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 me pjesë takuese 50% dhe Farma Net 

Albania shpk me NIPT K92201080V dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri 

Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1 me pjesë 

takuese 50% përfaqësuar me prokurë të posacme nga INCOMED shpk me NIPT K91530017T 

dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 

ofertuar me vlerën   5,205,500.00 lekë pa TVSH. 

 

  Lot34  Vinblastine   1mg/ml- 10 ml Flakon/ Ampule REF-03325-05-02-2024 

1. BOE INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 me pjesë takuese 50% dhe Farma Net 

Albania shpk me NIPT K92201080V dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri 

Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1 me pjesë 

takuese 50% përfaqësuar me prokurë të posacme nga INCOMED shpk me NIPT K91530017T 

dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 

ofertuar me vlerën   3,542,000.00 lekë pa TVSH. 

 

  Lot35 Fluorouracil  50 mg/ml - 20 ml Flakon REF-03327-05-02-2024  

 

1. FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe adresë Tirane Rruga Nikolla Zoraqi,Ndërtesa 

19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3  2,451,900.00 lekë pa TVSH. 

2. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar me vlerën 2,525,457.00 lekë pa TVSH. 

 

 Lot36 Tocilizumab  80mg/4ml Flakon REF-03329-05-02-2024 

 

1. I N T E R M E D shpk me NIPT J71424020D dhe adresë Tirane ISMAIL QEMALI 12/1 

ofertuar në vlerën 1,282,800.00 lekë pa tvsh. 

 

https://www.app.gov.al/
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 Lot37 Methotrexate solution for injection shiringe e parapregatitur x 10mg/0.4ml shiringe e 

parapregatitur x 10mg/0.4ml REF-03331-05-02-2024  

1. FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe adresë Tirane Rruga Nikolla Zoraqi,Ndërtesa 

19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3 ofertuar me vlerën   1,291,000.00 lekë pa TVSH. 

 

 Lot38 Methotrexate solution for injection x 50mg/2ml Flakon/Ampule REF-03333-05-02-2024 

1. FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe adresë Tirane Rruga Nikolla Zoraqi,Ndërtesa 

19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3 ofertuar me vlerën   12,788,900.00 lekë pa TVSH. 

 

 Lot39 Methotrexate   solution for injection and infusion x500 mg (10ml ose 20 ml) Flakon/ Ampule 

REF-03336-05-02-2024 

1. FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe adresë Tirane Rruga Nikolla Zoraqi,Ndërtesa 

19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3 ofertuar me vlerën   5,250,000.00 lekë pa TVSH. 

 

  Lot40 Mesna  400 mg/4 ml - 4 ml Ampule REF-03338-05-02-2024 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar me vlerën  1,051,960.00 lekë pa TVSH. 

 

 Lot41 Folinic acid  10 mg//ml - 5ml Flakon/Ampule REF-03342-05-02-2024 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar me vlerën  7,778,880.00 lekë pa TVSH. 

 

 Lot42 Aciclovir  250 mg Flakon REF-03344-05-02-2024 

1. EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, 

Laprake ofertuar me vlerën  2,065,460.00 lekë pa TVSH. 

2. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga Xhanfize 

Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma ofertuar me vlerën   2,073,925.00 lekë pa 

TVSH. 

 

 Lot51 Methylprednisolone  40 mg Flakon/ Flakon + ampule (hollues) REF-03365-05-02-2024 

1. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar Autostrada 

Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon ofertuar 

me vlerën  4,130,256.00 lekë pa TVSH. 

2. ALBANIA NEW FARM SHPK shpk me NIPT K53717806Q dhe adresë Vlore Sarande 

SARANDE Rruga Dhimertika,Lagjja nr.1,Banesa nr.7. ofertuar me vlerën  4,169,970.00 lekë 

pa TVSH. 

 

 Lot56 Iodine x 370mg/ml 100 ml Flakon REF-03378-05-02-2024 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën 45,823,500.00 lekë pa tvsh. 

2. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 ofertuar në vlerën 

59,115,310.00 lekë pa tvsh. 

 

 Lot58 Iodine x 350mg/ml  100 ml Flakon REF-03382-05-02-2024 

1. BOE INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17, me pjesë takuese  20 % EDNA - FARMA 

shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, Laprake, me pjesë 

https://www.app.gov.al/
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takuese  20% FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe adresë Tirane Rruga "Nikolla 

Zoraqi",Ndërtesa 19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3,  me pjesë takuese 20% FLORFARMA 

shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, Nr.72. dhe Farma Net 

Albania shpk me NIPT K92201080V dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri 

Kodra, ndertese 2-kateshe , me  zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1 me pjesë 

takuese 20%, përfaqësuar me prokurë të posacme nga Farma Net Albania shpk me NIPT 

K92201080V dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake nr 8." Ofertuar në vlerën 44,410,080.00 

(dyzet e katër milion e katërqind e dhjetë mijë e tetëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

 Lot59 Iodine x 300mg/ml  100 ml Flakon REF-03384-05-02-2024 

 

1. FLORFARMA shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, Nr.72 

ofertuar në vlerën 3,785,600.00 (tre milion e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind) 

lekë pa tvsh. 

2. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 ofertuar në vlerën 

5,944,640.00 (pesë milion e nëntëqind e dyzet e katër mijë e gjashtëind e dyzet) leka pa tvsh 

 

 Lot66 Thiamine hydrochloride (Vitamin B1) 50 mg /1 ml - 1 ml Ampule REF-03399-05-02-2024 

 

1. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga Xhanfize 

Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma ofertuar në vlerën 40,973,418.00 lekë pa 

tvsh. 

 

 Lot77 Insulin Aspart  100 UI/ml - 3 ml Shiringe e para pergatitur REF-03430-05-02-2024 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar me vlerën   5,583,719.00 lekë pa 

TVSH. 

 

  Lot78 Insulin Detemir  100 UI/ml - 3 ml Shiringe e para pergatitur REF-03432-05-02-2024 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar me vlerën   5,124,420.00 lekë pa 

TVSH. 

 

  Lot80 Tobramycin   300 mg /4 ml - 4 ml Flakonnje-doze REF-03436-05-02-2024 

1. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar Autostrada 

Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon ofertuar 

me vlerën  4,422,600.00 lekë pa TVSH. 

 

  Lot81 Haloperidol  2 mg/ml - 10 ml Flakon REF-03438-05-02-2024 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada Tirane -Durres, 

Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. ofertuar me vlerën   5,429,725.00 lekë pa 

TVSH. 

 

 Lot82 Olanzapine 10 mg Tablete REF-03440-05-02-2024 

1. PHARMA ONE sh.p.k. shpk me NIPT K72228008B dhe adresë Tirane Kashar Kilometri 6, 

Autostrada Tirane -Durres, Prane Fabrikes Prodhimit te Mobiljeve ofertuar në vlerën 

2,052,685.00 lekë pa tvsh.  

https://www.app.gov.al/
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  Lot83 Clozapine  100 mg Tablete REF-03444-05-02-2024 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada Tirane -Durres, 

Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. ofertuar me vlerën  2,133,000.00 lekë pa 

TVSH. 

 

  Lot84 Haloperidol  5 mg/1 ml - 1 ml Ampule REF-03446-05-02-2024 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada Tirane -Durres, 

Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. ofertuar me vlerën  1,904,857.00 lekë pa 

TVSH. 

 

  Lot90 Glyceryl trinitrate  50 mg/50 ml - 50 ml Flakon REF-03459-05-02-2024 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE 

Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar me vlerën  8,339,897.50 lekë 

pa TVSH. 

 

 Lot99 Spironolactone  25 mg Tablete REF-03477-05-02-2024 

 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym Keta, 

Ish - Antibiotiku ofertuar në vlerën 1,200,427.35 (njëmilion e dyqind mijë e katërqind e njëzet 

e shtatë).35 lekë pa tvsh. 

 

 Lot100 Lercanidipine 10 mg Tablete REF-03480-05-02-2024 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym Keta, 

Ish –Antibiotiku ofertuar në vlerën 826,080.00 lekë pa tvsh. 

 

  Lot103 Desflurane   100%V/V Inhalation Vapour Liquid X 100% V/V flakon REF-03486-05-02-  

2024 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar me vlerën   47,101,000.00 lekë pa TVSH. 

 

  Lot104 Cetuximab flakon  5mg/ml Fl/Amp REF-03488-05-02-2024 

1. IMI PHARMA Albania shpk me NIPT L81617504C dhe adresë Durres Xhafzotaj Autostrada 

Tirane-Durres, Godine 3 Kateshe, Km 6, Zone Kadastrale Nr.2574, Nr.Pasurie 157/202 

ofertuar me vlerën  38,541,800.00 lekë pa TVSH. 

 

  Lot105 Granisetron amp  1 mg/ml Fl/Amp REF-03490-05-02-2024 

1. FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe adresë Tirane Rruga Nikolla Zoraqi, Ndërtesa 

19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3 ofertuar me vlerën   30,564,000.00 lekë pa TVSH. 

 

  Lot106 Brentuximab   50 mg Fl/Amp REF-03492-05-02-2024 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada Tirane -Durres, 

Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. ofertuar me vlerën  90,000,000.00 lekë pa 

TVSH. 

 

  Lot107 2-Cladribin   10 mg Fl/Amp REF-03494-05-02-2024 

https://www.app.gov.al/
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1. E v i t a shpk shpk me NIPT L31714005J dhe adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, Nr. Pasurie 

7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155. ofertuar me vlerën   10,710,000.00 lekë 

pa TVSH. 

2. LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe adresë Durres  L.7 RR. A. GOGA 800 ofertuar me 

vlerën  12,588,000.00 lekë pa TVSH. 

 

  Lot108 Ocrelizumab  300 mg/10 ml Fl/Amp REF-03496-05-02-2024 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar me vlerën   99,360,000.00 lekë 

pa TVSH. 

 

  Lot109 Daratumumab fl/amp  400 mg Fl/Amp REF-03499-05-02-2024 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar me vlerën   64,452,000.00 lekë 

pa TVSH. 

 

 Lot110 Nicardipine fl/amp  10 mg-10ml Fl/Amp  REF-03501-05-02-2024 

1. MAJN shpk me NIPT L12205007L dhe adresë Tirane Rruga Ali Kelmendi, perballe 

minibashkise, Kombinat ofertuar në vlerën 1,022,000.00 (njëmilion e njëzet e dy mijë) lekë 

pa tvsh. 

 

  Lot111 Granisetron amp  3mg-3ml Fl/Amp REF-03503-05-02-2024 

1. FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe adresë Tirane Rruga Nikolla Zoraqi,Ndërtesa 

19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3 ofertuar me vlerën   19,904,000.00 lekë pa TVSH. 

 

 Lot112 Dexmedetomidine 100 mcg/1ml-2ml Ampule REF-03506-05-02-2024 

1. E v i t a shpk shpk me NIPT L31714005J dhe adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, Nr. Pasurie 

7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155. ofertuar me vlerën   28,908,000.00 lekë 

pa TVSH. 

 

  Lot113 Avelumab  200mg/10 ml flakon REF-03508-05-02-2024 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE 

Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar me vlerën  

132,422,400.00 lekë pa TVSH. 

 

   Lot114 Polatuzumab  140 mg flakon REF-03510-05-02-2024  

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar në vlerën 116,420,760.00 lekë 

pa tvsh.  

 

  Lot115 Polatuzumab  30 mg flakon REF-03512-05-02-2024 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar me vlerën   20,737,800.00 lekë 

pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Lot7 Bevacizumab 25 mg/ml - 16 ml Flakon REF-03267-05-02-2024 
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1. BOE PEGASUS. shpk me NIPT J62903750A dhe adresë Tirane Rruga Siri Kodra, tek ish 

frigoriferi, Nr. 149, me pjesë takuese  33.4% MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F 

dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, 

perballe TEG me pjesë takuese  33.3% dhe T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe 

adresë Tirane Kashar Autostrada ""Tirane -Durres"", Km 10, Zone Kadastrale 2105, 

Nr.Pasurie 95/11. me pjesë takuese 33.3% përfaqësuar me prokurë të posacme nga 

PEGASUS. shpk me NIPT J62903750A dhe adresë Tirane Rruga Siri Kodra, tek ish 

frigoriferi, Nr. 149 ofertuar në vlerën  144,238,304.00 lekë pa tvsh. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Oferta ekonomike ka gabim në llogaritje. Në bazë të VKM Nr. 285, datë 19.5.2021 PËR 

MIRATIMIN E RREGULLAVE TË PROKURIMIT PUBLIK, Neni 82 Shqyrtimi dhe vlerësimi i 

ofertave, pika 3: 

3. Ofertat e kualifikuara verifikohen nëse kanë apo jo gabime aritmetike. Nëse ofertat rezultojnë me 

gabime aritmetike korrigjohen në mënyrën e mëposhtme:  

a) Nëse ka ndonjë mospërputhje, ndërmjet çmimit për njësi dhe çmimit total, që del nga shumëzimi i 

çmimit të njësisë me sasinë, çmimi i njësisë mbizotëron dhe çmimi total korrigjohet në bazë të tij.  

b) Nёse ka ndonjё mospërputhje tek çmimi total, kur totali ёshtё shuma ose diferenca e nёntotaleve, 

çmimi i nёntotalit mbizotëron dhe çmimi total korrigjohet në bazë të tij.  

c) Nëse ka ndonjë mospërputhje ndërmjet fjalëve dhe shifrave, mbizotëron shuma në fjalë. Bёn 

pёrjashtim nga ky rregull situata kur shuma nё fjalё ka lidhje me gabimin, i cili do tё korrigjohet sipas 

shkronjave “a” dhe “b”, të kësaj pike, pёr rrjedhojё, nё kёtё rast, mbizotёron shuma nё shifra dhe ajo 

nё fjalё do tё korrigjohet.  

Ofertat me gabime aritmetike refuzohen, kur:  

- shumat absolute të të gjitha korrigjimeve janë më shumë se 2% e vlerës së ofertës ekonomike të 

ofruar;  

- shuma absolute e të gjitha korrigjimeve janë më pak se 2%, por nuk pranohet korrigjimi nga 

ofertuesi. 

Gabimi aritmetik është me një diferencë prej 15’160’000 vlerë e cila e kalon limitin prej 2% 

Për rrjedhojë komisioni vendos skualifikimin e ofertës. 

 

 Lot11 Paclitaxel 100 mg/16.7 ml Flakon REF-03275-05-02-2024 

 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE 

Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG  Pa oferte ekonomike 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur oferte ekonomike për këtë lot. 

 

 Lot12 Filgastrim 300 µg/0.5 ml Shiringe e para pergatitur REF-03277-05-02-2024 

1. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 ofertuar me vlerën 

20,928,106.50 lekë pa TVSH. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik DELTA PHARMA - AL shpk oferton me një bar të pa regjistruar për qarkullim 

në territorin e Republikës së Shqipërisë. 

Në bazë të ligjit Nr. 105/2014 “Për Barnat dhe Shërbimin Farmaceutik” i ndryshuar, Kreu III 

Vendosja Në Treg, Neni 11, Autorizimi i tregtimit përcakton: 

https://www.app.gov.al/
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2. Në raste nevojash të shërbimit shëndetësor (për mjekim ambulator dhe/ose spitalor), për barna të 

cilat nuk kanë asnjë alternativë të ngjashme, e cila ka autorizim për tregtim nga Agjencia, ministri 

përgjegjës për shëndetësinë autorizon importimin e barnave, për të cilat nuk është lëshuar autorizim 

tregtimi nga Agjencia, sipas rregullave të përcaktuara me vendim të Këshillit të Ministrave 

Në zbatim të këtij ligji, për barin Filgastrim 300 µg/0.5 ml Shiringe e para pergatitur në Republikën 

e Shqipërisë është e regjistruar një alternative e këtij principi aktiv e cila është ofertuar dhe sipas 

përcaktimeve ligjore, bari i paregjistruar nuk mund të kualifikohet përballë një bari të regjistruar. 

Nga sa më sipër oferta e këtij operatori skualifikohet.  

 

 Lot15 Docetaxel 20 mg/ml - 4 ml Flakon REF-03284-05-02-2024 

 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar në vlerën 12,580,853.00 lekë pa 

tvsh. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Në DST në pikën 4 të kritereve te vecanta të kualifikimit, përcaktohet se : 

 

4.  Për barnat (e listës së DST) të autorizuara për tregtim në Republikën e Shqipërisë, duhet të 

paraqitet: 

- dokumenti i cili konfirmon se bari i ofertuar, është i pajisur me autorizim për tregtim në 

Republikën e Shqipërisë, lëshuar nga Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore 

/ose/ 

- autorizimi për tregtim i barit, lëshuar nga Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve 

Mjekësore, brenda afatit të tij të vlefshmërisë.  

 

Nga dokumentacioni i paraqitur në sistem nga OE Rejsi Farma është ngarkuar dokumenti me 

emertimin “Vertetim_Docetaxel_.pdf” 

Me anë të kësaj shkrese, Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore, me datën 

30.05.2024 i drejtohet OE ku shprehet se “ka përfunduar procesi i vlerësimit të dosjes dhe bari 

është dërguar për propozim për Rinovim të Autorizimit per Tregëtim në MSHMS”. 

Në regjistrin e dërguar me email nga AKBPM, Komisionit të Vlerësimit të Ofertave në dt. 

05.06.2024, bari i ofertuar nga OE Rejsi Pharma për lot 15 DOCETAXEL KABI, nuk rezulton i 

regjistruar.  

Në bazë të ligjit Nr. 105/2014 “Për Barnat dhe Shërbimin Farmaceutik” i ndryshuar, Kreu III 

Vendosja Në Treg, Neni 11, Autorizimi i tregtimit përcakton: 

2. Në raste nevojash të shërbimit shëndetësor (për mjekim ambulator dhe/ose spitalor), për barna 

të cilat nuk kanë asnjë alternativë të ngjashme, e cila ka autorizim për tregtim nga Agjencia, 

ministri përgjegjës për shëndetësinë autorizon importimin e barnave, për të cilat nuk është lëshuar 

autorizim tregtimi nga Agjencia, sipas rregullave të përcaktuara me vendim të Këshillit të 

Ministrave 

Pra për barnat e paregjistruar Ministri përgjegjës për shëndetësinë pajis me autorizim importi 

vetëm rastet kur nuk ka një alternative tjetër të njëjtë (princip aktiv dhe formëdozë të njëjtë) të 

regjistruar.  

Në rastin konkret për të njëjtin lot ka dy ofertues ku njëri prej tyre rezulton i pajisur me autorizim 

për tregëtim në vendin tonë ndërsa tjetri jo. 

Për sa kohë ky bar nuk disponon një Autorizim Tregëtimi të vlefshëm dhe shkresa e AKBPM e 

ngarkuar në sistemin e APP, vërteton statusin aktual të barit, i cili është i pa regjistruar, KVO 

vlerëson mos kualifikimin e kësaj oferte.  

https://www.app.gov.al/
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     Nga sa më sipër ky operator skualifikohet.  

 

2. ALBANIA NEW FARM SHPK shpk me NIPT K53717806Q dhe adresë Vlore Sarande 

SARANDE Rruga ""Dhimertika"",Lagjja nr.1,Banesa nr.7 pa ofertë ekonomike 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik ALBANIA NEW FARM SHPK nuk ka paraqitur ofertë ekonomike për këtë lot. 

 

 Lot16 Carboplatin 150 mg/15 ml - 15 ml Flakon REF-03287-05-02-2024 

1. VINIPHARMA shpk me NIPT J71315004T dhe adresë Tirane Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga 

Ali Pashë Gucia, Pallati Tirhino ofertuar në vlerën 34,106,000.00 lekë pa tvsh.  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës për këtë lot. 

 

 Lot107 2-Cladribin   10 mg Fl/Amp REF-03494-05-02-2024 

 

1. LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe adresë Durres  L.7 RR. A. GOGA 800 ofertuar me vlerën  

12,588,000.00 lekë pa TVSH. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik ka paraqitur vetëdeklarim për origjinën e barit të par regjistruar. Në DST në 

pikën 5 përcaktohet shprehimisht: 

 

5. Për barnat (e listës së DST) të paautorizuara për tregtim në Republikën e Shqipërisë, bari që 

ofertohet duhet:   

a. të ketë marrë autorizim për tregtim dhe të qarkullojë në njërin nga vendet e Bashkimit 

Evropian, Shteteve të Bashkuara të Amerikës, Kanada, Turqi, Zvicër, Izrael, Japoni, 

Australi, Norvegji,  Islandë dhe Mbretëri e Bashkuar;  

/ose/ 

b. të jetë i prodhuar në vendet e Ballkanit, vetëm nëse ka marrë autorizim për tregtim dhe 

qarkullon në vendin e tij, 

/ose/  

c. të jetë i pajisur me autorizim për tregtim nga Agjencia Evropiane e Barnave (EMA), 

ose Institucioni i Administrimit për Ushqimin dhe Barnat (FDA) i Shteteve të 

Bashkuara të Amerikës.  

Për këtë kërkohet që ofertuesi të paraqesë: 

- Deklaratë me anën e të cilës të konfirmohet se bari që ofron, është i pajisur me autorizim për 

tregtim dhe qarkullon në një nga vendet e mësipërme (të Bashkimit Evropian, Shteteve të 

Bashkuara të Amerikës, Kanada, Turqi, Zvicër, Izrael, Japoni, Australi, Norvegji,  Islandë dhe 

Mbretëri e Bashkuar), ose që disponon autorizim për tregtim nga FDA ose EMA.   

 

Në deklaratën e nëshkruar dhe të vulosur nga ofertuesi duhet të deklarohen: Emri dhe adresa e plotë 

e Institucionit/eve të autorizuar që kanë lëshuar autorizimin për tregtim; Të dhëna kontakti për këto 

institucione (Tel, fax, e-mail, ëeb-site); Numri dhe data e lëshimit të autorizimit për tregtim (nga 

Institucioni/et të autorizuar) të barit që ofron dhe periudhën e vlefshmërisë të këtij autorizimi. 

 

Në vetëdeklararimin e këtij operatori, nuk ka paraqitur asnjë nga të dhënat e kërkuara në DST. 

  

Nga sa më sipër oferta e këtij operatori skualifikohet.  
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

 Lot1 Sevoflurane  100 % - 250 ml Flakon REF-03251-05-02-2024 

 

1. BOE INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 me pjesë takuese 34%, FUFARMA sha 

me NIPT J61825037N dhe adresë Tirane Rruga "Nikolla Zoraqi",Ndërtesa 19,Hyrja 1,Njesia 

Bashkiake Nr.3 me pjesë takuese 33% dhe Farma Net Albania shpk me NIPT K92201080V 

dhe adresë Tirane  njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone 

kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1 me pjesë takuese 33% përfaqësuar me prokurë të 

posacme nga INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën 103,234,620.00 

(njëqind e tremilion e dyqind e tridhjetë e katër mijë e gjashtëqind e njëzet) lekë pa tvsh / 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot3 Fentanyl  50 mcg/ml - 10ml Ampule REF-03258-05-02-2024 

 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën 7,637,336.00 (shtatëmilion e 

gjashtëqind e tridhjetë e shtatë mijë e treqind e tridhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh / totali i pikëve 

të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot5 PPD Tuberculin  5TU/0.1ml - 2 ml Flakon REF-03263-05-02-2024 

 

1. FARMA NET ALBANIA shpk me NIPT K92201080V dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake 

nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, 

kati 1 ofertuar në vlerën 1,514,100.00 (njëmilion e pesëqind e katërmbëdhjetë mijë e njëqind) 

lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot7 Bevacizumab 25 mg/ml - 16 ml Flakon REF-03267-05-02-2024 

 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar në vlerën 123,453,944.00 (një 

qind e njëzet e tre milion e katërqind e pesëdhjetë e tre mijë e nëntë qind e dyzet e katër)lekë 

pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot8 Rituximab Biosimilar ose origjinator 10 mg/ml-50 ml  Flakon REF-03269-05-02-2024 

 

1. PEGASUS. shpk me NIPT J62903750A dhe adresë Tirane Rruga Siri Kodra, tek ish 

frigoriferi, Nr. 149 ofertuar në vlerën  52,148,250.00 (pesëdhjetë e dy milion e njëqind e 

dyzet e tetë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh  / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot9 Bortezomib 3,5 mg Flakon REF-03271-05-02-2024 
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1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën  6,450,000.00 (gjashtë milion e 

katërqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh tvsh  / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 Lot10 Goserelin acetate 10.8 mg Shiringe e para pergatitur REF-03273-05-02-2024 

 

1. BOE T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada Tirane -

Durres, Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. me pjesë takuese 65% dhe REJSI 

FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-Dures, km 

8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 me pjesë takuese 35%  përfaqësuar me prokurë të 

posacme nga T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada 

Tirane -Durres, Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11., ofertuar me vlerën  

84,626,000.00 (tetëdhjetë e katërmilion e gjashtëqind e njëzet e gjashtë mijë) lekë pa TVSH / 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot11 Paclitaxel 100 mg/16.7 ml Flakon REF-03275-05-02-2024 

 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar në vlerën 15,609,542.40 (pesë 

mbëdhjetë milion e gjashtëqind e nëntë mijë e pesë qind e dyzet e dy).4 lekë pa tvsh / totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot12 Filgastrim 300 µg/0.5 ml Shiringe e para pergatitur REF-03277-05-02-2024 

 

1. PEGASUS. shpk me NIPT J62903750A dhe adresë Tirane Rruga Siri Kodra, tek ish 

frigoriferi, Nr. 149 ofertuar me vlerën 16,219,875.00 (gjatëmbëdhjetë milion e dyqind e 

nëntëmbëdhjetë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot13 Gemcitabine 1 gr Flakon REF-03280-05-02-2024 

 

1. ALBANIA NEW FARM SHPK shpk me NIPT K53717806Q dhe adresë Vlore Sarande 

SARANDE Rruga "Dhimertika",Lagjja nr.1,Banesa nr.7 ofertuar në vlerën 56,808,654.00 

(pesëdhjetë e gjashtë milion e tetëqind e tetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e katër) lekë pa 

tvsh  / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot15 Docetaxel 20 mg/ml - 4 ml Flakon REF-03284-05-02-2024 

 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE 

Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën  34,024,200.00 

(tridhjetë e katër milion e njëzet e katër e dyqind) lekë pa tvsh   / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot16 Carboplatin 150 mg/15 ml - 15 ml Flakon REF-03287-05-02-2024 

1. ALBANIA NEW FARM SHPK shpk me NIPT K53717806Q dhe adresë Vlore Sarande 

SARANDE Rruga ""Dhimertika",Lagjja nr.1,Banesa nr.7 ofertuar në vlerën 33,800,660.00 

(tridhjetë e tre milion e tetëqind mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh   / totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 
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 Lot17 Irinotecan  20 mg/ml - 5 ml Flakon REF-03290-05-02-2024 

 

1. BOE M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon 

me pjesë takuese  72% dhe ALBANIA NEW FARM SHPK shpk me NIPT K53717806Q dhe 

adresë Vlore Sarande SARANDE Rruga Dhimertika,Lagjja nr.1,Banesa nr.7. me pjesë 

takuese 28% përfaqësuar me prokurë të posacme nga M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT 

K41420001V dhe adresë Tirane Kashar Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe 

nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon ofertuar me vlerën 25,311,600.00 (njëzet e pesëmilion 

e treqind e njëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot18 Cyclophosphamide anhydrous  500 mg Flakon REF-03292-05-02-2024 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar me vlerën 14,932,530.00 (katërmbëdhjetë 

milion e nëntëqind e tridhjetë e dymijë e pesëqind e tridhjetë) lekë pa TVSH / totali i pikëve 

të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot19 Erlotinib 150 mg Tablete REF-03294-05-02-2024 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada "Tirane -

Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11 ofertuar në vlerën 12,322,300.00 

(dymbëdhjetë milion e treqind e njëzet e dy mijë e treqind) lekë pa tvsh   / totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot20 Oxaliplatin  5 mg/ml - 20 ml Flakon REF-03296-05-02-2024 

1. FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe adresë Tirane Rruga ""Nikolla Zoraqi"",Ndërtesa 

19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3 ofertuar në vlerën 9,274,200.00 (nëntë milion e dyqind e 

shtatëdhjetë e katër mijë e dyqind) lekë pa tvsh  / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot21 Rituximab Biosimilar ose origjinator  10 mg/ml-10 ml Flakon REF-03298-05-02-2024 

1. PEGASUS. shpk me NIPT J62903750A dhe adresë Tirane Rruga Siri Kodra, tek ish 

frigoriferi, Nr. 149  ofertuar në vlerën 7,423,500.00 (shtatëmilion e katërqind e njëzet e tre 

mijë e pesëqind) lekë pa tvsh  / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

 Lot22 Epirubicin hydrochloride  2 mg/ml - 25 ml Flakon REF-03300-05-02-2024 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar me vlerën 7,103,320.00 (shtatë milion e 

njëqind e tre mijë e treqind e njëzet) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot23 Cisplatine  0.5mg/ml - 100 ml Flakon REF-03302-05-02-2024 

1. FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe adresë Tirane Rruga Nikolla Zoraqi,Ndërtesa 

19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3 ofertuar me vlerën 11,588,000.00 (njëmbëdhjetë milion e 

pesëqind e tetëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   265/901 

 

 Lot24 Doxorubicin  2 mg/ml - 25 ml Flakon REF-03304-05-02-2024 

1. FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe adresë Tirane Rruga "Nikolla Zoraqi",Ndërtesa 

19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3 ofertuar në vlerën  6,641,050.00 (gjashtë milion e 

gjashtëqind e dyzet e një mijë e pesëdhjetë) lekë pa tvsh  / totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot25 Tocilizumab  200mg/10ml Flakon REF-03306-05-02-2024 

 

1. I N T E R M E D shpk me NIPT J71424020D dhe adresë Tirane ISMAIL QEMALI 12/1 

ofertuar në vlerën 5,176,000.00 (peswmilion e njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa 

tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot26 Dacarbasine  100 mg Flakon REF-03308-05-02-2024 

1. BOE INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 me pjesë takuese 50% dhe Farma Net 

Albania shpk me NIPT K92201080V dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri 

Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1 me pjesë 

takuese 50% përfaqësuar me prokurë të posacme nga INCOMED shpk me NIPT K91530017T 

dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 

ofertuar me vlerën 7,129,660.00 (shtatë milion e njëqind e njëzet e nëntë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

 Lot27 Etoposide  20 mg/ml - 5 ml Flakon REF-03310-05-02-2024 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17  ofertuar me vlerën  3,468,400.00 (tre milion e 

katërqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e katërqind) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot28 Gemcitabine  200 mg Flakon REF-03312-05-02-2024 

1. ALBANIA NEW FARM SHPK shpk me NIPT K53717806Q dhe adresë Vlore Sarande 

SARANDE Rruga ""Dhimertika"",Lagjja nr.1,Banesa nr.7 ofertuar në vlerën 

13,408,920.00(trembëdhjetë milion e katërqind e tetë mijë e nëntë qind e njëzet) lekë pa tvsh  

/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot29 Ifosfamid  40 mg/ml - 25 ml Flakon REF-03314-05-02-2024 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar me vlerën  6,089,904.00 (gjashtë milion e 

tetëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e katër) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot30 Bleomycine sulphate   Lyophilized poëder x 15 mg Flakon REF-03317-05-02-2024 

1. BOE INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 me pjesë takuese 50% dhe Farma Net 

Albania shpk me NIPT K92201080V dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri 

Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1 me pjesë 

takuese 50% përfaqësuar me prokurë të posacme nga INCOMED shpk me NIPT K91530017T 
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dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 

ofertuar me vlerën   4,466,576.00 (katër milion e katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

pesëqind e shtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

  Lot31 Vincristine   1 mg/ml - 1 ml Flakon/ Ampule REF-03319-05-02-2024  

1. BOE INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 me pjesë takuese 50% dhe Farma Net 

Albania shpk me NIPT K92201080V dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri 

Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1 me pjesë 

takuese 50% përfaqësuar me prokurë të posacme nga INCOMED shpk me NIPT K91530017T 

dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 

ofertuar me vlerën   5,205,500.00 (pesë mimlion e dyqind e pesë mijë e pesëqind) lekë pa 

TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

  Lot34  Vinblastine   1mg/ml- 10 ml Flakon/ Ampule REF-03325-05-02-2024 

1. BOE INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 me pjesë takuese 50% dhe Farma Net 

Albania shpk me NIPT K92201080V dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri 

Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1 me pjesë 

takuese 50% përfaqësuar me prokurë të posacme nga INCOMED shpk me NIPT K91530017T 

dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 

ofertuar me vlerën   3,542,000.00 (tremilion e pesëqind e dyzet e dy mijë)  lekë pa TVSH / 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

  Lot35 Fluorouracil  50 mg/ml - 20 ml Flakon REF-03327-05-02-2024 

1. FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe adresë Tirane Rruga Nikolla Zoraqi,Ndërtesa 

19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3 ofertuar me vlerën   2,451,900.00 (dymilion e katërqind e 

pesëdhjetë e një mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot36 Tocilizumab  80mg/4ml Flakon REF-03329-05-02-2024 

 

1. I N T E R M E D shpk me NIPT J71424020D dhe adresë Tirane ISMAIL QEMALI 12/1 

ofertuar në vlerën 1,282,800.00 (njëmilion e dyqind e tetëdhjetë e dy mijë e tetëqind) lekë pa 

tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot37 Methotrexate   solution for injection shiringe e parapregatitur x 10mg/0.4ml shiringe e 

parapregatitur x 10mg/0.4ml REF-03331-05-02-2024 

1. FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe adresë Tirane Rruga Nikolla Zoraqi,Ndërtesa 

19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3 ofertuar me vlerën   1,291,000.00 (një milion e dyqind e 

nëntëdhjetë e një mijë) lekë pa TVSH/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

  Lot38 Methotrexate   solution for injection x 50mg/2ml Flakon/Ampule REF-03333-05-02-2024 

1. FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe adresë Tirane Rruga Nikolla Zoraqi,Ndërtesa 

19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3 ofertuar me vlerën   12,788,900.00 (dymbëdhejtë milion e 
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shtatëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH/ totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

  Lot39 Methotrexate   solution for injection and infusion x500 mg (10ml ose 20 ml) Flakon/ Ampule 

REF-03336-05-02-2024 

1. FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe adresë Tirane Rruga Nikolla Zoraqi,Ndërtesa 

19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3 ofertuar me vlerën   5,250,000.00 (pesë milion e dyqind e 

pesedhjetë mijë) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta 

e suksesshme. 

 

  Lot40 Mesna  400 mg/4 ml - 4 ml Ampule REF-03338-05-02-2024 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar me vlerën  1,051,960.00 (një milion e 

pesëdhjetë e një mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

  Lot41 Folinic acid  10 mg//ml - 5ml Flakon/Ampule REF-03342-05-02-2024 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar me vlerën  7,778,880.00 (shtatë milion e 

shatëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH / totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

  Lot42 Aciclovir  250 mg Flakon REF-03344-05-02-2024 

1. EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, 

Laprake ofertuar me vlerën  2,065,460.00 (dy milion e gjashtëdhjetë e pesë mijë e katërqind 

e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

 Lot51 Methylprednisolone  40 mg Flakon/ Flakon + ampule (hollues) REF-03365-05-02-2024 

 

1. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar Autostrada 

Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon ofertuar 

me vlerën  4,130,256.00 (katër milion e njëqind e tridhjetë mijë e dyqind e pesëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

 Lot56 Iodine x 370mg/ml 100 ml Flakon REF-03378-05-02-2024 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën 45,823,500.00 lekë pa tvsh. 

 

 Lot58 Iodine x 350mg/ml  100 ml Flakon REF-03382-05-02-2024 

1. BOE INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17, me pjesë takuese  20 % EDNA - FARMA 

shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, Laprake, me pjesë 

takuese  20% FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe adresë Tirane Rruga "Nikolla 

Zoraqi",Ndërtesa 19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3,  me pjesë takuese 20% FLORFARMA 

shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, Nr.72. dhe Farma Net 

Albania shpk me NIPT K92201080V dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri 
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Kodra, ndertese 2-kateshe , me  zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1 me pjesë 

takuese 20%, përfaqësuar me prokurë të posacme nga Farma Net Albania shpk me NIPT 

K92201080V dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake nr 8." Ofertuar në vlerën 44,410,080.00 

(dyzet e katër milion e katërqind e dhjetë mijë e tetëdhjetë) lekë pa tvsh / totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot59 Iodine x 300mg/ml  100 ml Flakon REF-03384-05-02-2024 

 

1. FLORFARMA shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, Nr.72 

ofertuar në vlerën 3,785,600.00 (tre milion e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind) 

lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot66 Thiamine hydrochloride (Vitamin B1) 50 mg /1 ml - 1 ml Ampule REF-03399-05-02-2024 

1. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga Xhanfize 

Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma ofertuar në vlerën 40,973,418.00 (dyzet 

milion e nëntë qind e shtatëdhjetë e tre mijë e katërqind e tetëmbëdhjetë) lekë pa tvsh  / totali 

i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot77 Insulin Aspart  100 UI/ml - 3 ml Shiringe e para pergatitur REF-03430-05-02-2024 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar me vlerën   5,583,719.00 (pesë 

milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa TVSH / totali 

i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

  Lot78 Insulin Detemir  100 UI/ml - 3 ml Shiringe e para pergatitur REF-03432-05-02-2024 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar me vlerën   5,124,420.00 (pesë 

milion e njëqind e njëzet e katër mijë e katërqind e njëzet) lekë pa TVSH / totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

  Lot80 Tobramycin   300 mg /4 ml - 4 ml Flakonnje-doze REF-03436-05-02-2024 

1. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar Autostrada 

Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon ofertuar 

me vlerën  4,422,600.00 (katër milion e katërqind e njëzet e dy mijë e gjashtëqind) lekë pa 

TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

  Lot81 Haloperidol  2 mg/ml - 10 ml Flakon REF-03438-05-02-2024 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada Tirane -Durres, 

Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. ofertuar me vlerën   5,429,725.00 (pesë 

milion e katërind e njëzet e nëntë mijë e shtatëqind e njëzet e pesë) lekë pa TVSH / totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot82 Olanzapine 10 mg Tablete REF-03440-05-02-2024 

1. PHARMA ONE sh.p.k. shpk me NIPT K72228008B dhe adresë Tirane Kashar Kilometri 6, 

Autostrada Tirane -Durres, Prane Fabrikes Prodhimit te Mobiljeve ofertuar në vlerën 

2,052,685.00 (dymilion e pesëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh  

/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 
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  Lot83 Clozapine  100 mg Tablete REF-03444-05-02-2024 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada Tirane -Durres, 

Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. ofertuar me vlerën  2,133,000.00 (dy milion 

e njëqind e tridhjetë e tre mijë) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

  Lot84 Haloperidol  5 mg/1 ml - 1 ml Ampule REF-03446-05-02-2024 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada Tirane -Durres, 

Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. ofertuar me vlerën  1,904,857.00 (një milion 

e nëntëqind e katër mijë e tetëqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH / totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

  Lot90 Glyceryl trinitrate  50 mg/50 ml - 50 ml Flakon REF-03459-05-02-2024 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE 

Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar me vlerën  8,339,897.50 (tetë 

milion e treqind e tridhjetë e nëntë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e shtatë).5 lekë pa TVSH / 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot99 Spironolactone  25 mg Tablete REF-03477-05-02-2024 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym Keta, 

Ish - Antibiotiku ofertuar në vlerën 1,200,427.35 (njëmilion e dyqind mijë e katërqind e njëzet 

e shtatë).35 lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

 Lot100 Lercanidipine 10 mg Tablete REF-03480-05-02-2024 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym Keta, 

Ish –Antibiotiku ofertuar në vlerën 826,080.00 (tetëqind e njëzet e gjashtë mijë e tetëdhjetë) 

lekë pa tvsh  / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

  Lot103 Desflurane   100%V/V Inhalation Vapour Liquid X 100% V/V flakon REF-03486-05-02-

2024 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar me vlerën   47,101,000.00 (dyzet e shatë 

milion e njëqind e një mijë) lekë pa TVSH/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si Oferta e suksesshme. 

 

  Lot104 Cetuximab flakon  5mg/ml Fl/Amp REF-03488-05-02-2024 

1. IMI PHARMA Albania shpk me NIPT L81617504C dhe adresë Durres Xhafzotaj Autostrada 

Tirane-Durres, Godine 3 Kateshe, Km 6, Zone Kadastrale Nr.2574, Nr.Pasurie 157/202 

ofertuar me vlerën  38,541,800.00 (tridhjetë e tetë milion e pesëqind e dyzet e një mijë e 

tetëqind) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

  Lot105 Granisetron amp  1 mg/ml Fl/Amp REF-03490-05-02-2024 

 

1. FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe adresë Tirane Rruga Nikolla Zoraqi,Ndërtesa 

19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3 ofertuar me vlerën   30,564,000.00 (tridhjetë milion e 
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pesëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH/ totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

  Lot106 Brentuximab   50 mg Fl/Amp REF-03492-05-02-2024 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada Tirane -Durres, 

Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. ofertuar me vlerën  90,000,000.00 

(nëntëdhjetë milion) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

  Lot107 2-Cladribin   10 mg Fl/Amp REF-03494-05-02-2024 

1. E v i t a shpk shpk me NIPT L31714005J dhe adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, Nr. Pasurie 

7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155. ofertuar me vlerën   10,710,000.00 

(dhjetë milion e shtatëqind e dhjetë mijë) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 Lot108 Ocrelizumab  300 mg/10 ml Fl/Amp REF-03496-05-02-2024 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar me vlerën   99,360,000.00 

(nëntëdhjetë e nëntë milion e treqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa TVSH / totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

  Lot109 Daratumumab fl/amp  400 mg Fl/Amp REF-03499-05-02-2024 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar me vlerën   64,452,000.00 

(gjashtëdhjetë e katër milion e katër qind e pesëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH / totali i pikëve 

të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot110 Nicardipine fl/amp  10 mg-10ml Fl/Amp  REF-03501-05-02-2024 

1. MAJN shpk me NIPT L12205007L dhe adresë Tirane Rruga Ali Kelmendi, perballe 

minibashkise, Kombinat ofertuar në vlerën 1,022,000.00 (njëmilion e njëzet e dy mijë) lekë 

pa tvsh  / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

  Lot111 Granisetron amp  3mg-3ml Fl/Amp REF-03503-05-02-2024 

1. FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe adresë Tirane Rruga Nikolla Zoraqi,Ndërtesa 

19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3 ofertuar me vlerën   19,904,000.00 (nëntëmbëdhjetë milion 

e nëntëqind e katër mijë) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

 Lot112 Dexmedetomidine 100 mcg/1ml-2ml Ampule REF-03506-05-02-2024 

1. E v i t a shpk shpk me NIPT L31714005J dhe adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, Nr. Pasurie 

7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155. ofertuar me vlerën   28,908,000.00 

(njëzet e tetë milion e nëntëqind e tetë mijë) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

  Lot113 Avelumab  200mg/10 ml flakon REF-03508-05-02-2024 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE 

Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar me vlerën  

132,422,400.00 (njëqind e tridhjetë e dy milion e katëqind e njëzet e dy mijë e katër qind) 

lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 
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   Lot114 Polatuzumab 140 mg flakon REF-03510-05-02-2024  

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar në vlerën 116,420,760.00 

(njëqind e gjashtëmbëdhjetë milion e katërqind e njëzet mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë)lekë 

pa tvsh  / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

  Lot115 Polatuzumab  30 mg flakon REF-03512-05-02-2024 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 ofertuar me vlerën   20,737,800.00 (njëzet 

milion e shtatëqind e tridhjetë e shtatë mijë e tetë qind) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

Drejtuar: SYNAPSE ATS sh.p.k me NUIS L12321011H.Adresa: Njesia 7, Rruga "Dritan Hoxha", 

Pallati MC-Inerte, Kati 2  

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-06593-05-27-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti i kontratës:” Furnizim vendosje i sistemit te detektimit te zjarrit ne pyje” 

 

Fondi limit 13,613,544 (Trembedhjetemilion e gjashteqind e trembedhjetemije e peseqind e dyzet e 

kater) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [03.06.2024] [29]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik REAL COM sh.p.k. me administrator z. Marjan Brraka me NUIS 

K12302006N 

Vlera 11,994,000 (Njembedhjetemilion e nenteqind e nentedhjete e katermije)lekë pa tvsh 

 

2. Operatori ekonomik  RATECH  sh.p.k. me administrator z. Migen Kasaj me NUIS L11521021S  

Vlera 12,932,866 (Dymbedhjetemilion e nenteqind e tridhjete e dymije e teteqind e gjashtedhjete e 

gjashte)  leke pa tvsh 

 

3. Operatori ekonomik  SYNAPSE ATS  sh.p.k me administrator z. Bernard Toçi me NUIS 

L12321011H 

Vlera 12,953,500 (Dymbedhjetemilion e nenteqind e pesedhjete e tre mije e peseqind) leke pa tvsh. 

 

Ka pjesërmarrës te  skualifikuar  

 

1- U skualifikua operatori ekonomik RATECH  sh.p.k. me NUIS L11521021S për këto arsye: 

- Referuar pikes 2.3.4, operatori nuk ploteson specifikimet teknike te kerkuara per produktet si me 

poshte:  

Serveri, Kamera PTZ, Kamera bullet, Switch.1. Server:  

1.1 Kerkuar 2x procesor , min 16 cores. Ofertuar 1x Intel Core i5 4-6 cores. 

1.2 Kerkuar min 128 GB RAM. Ofertuar 8 GB RAM. 

1.3 Kerkuar 2x min 480GB SSD, 12x min 2TB HDD. Ofertuar 1x 256 GB SSD , 1x 1TB HDD. 

1.4 Mungojne specifikimet e tjera te kerkuara. 

Mungon broshura e produktit te kerkuar UPS. 

 
2- U skualifikua operatori ekonomik REAL COM sh.p.k. me NUIS K12302006Npër këto arsye: 

-Dokumenti i paraqitur Autorizim i Prodhuesit nuk permban te dhenat si : telefon, fax, e-mail, 

website. Kjo referuar pikes 2.3.3 te DST-se. Dokumenti i paraqitur si autorizim prodhuesi eshte i 

vulosur nga Dahua Technology SRB (Beograd). Kjo vule nuk i perket kompaninse ZheJiang Dahua 

Vision Technology CO, Kine, qe leshon dokumentin e autorizimit. Ne rast se Dahua Technology 

SRB eshte distributor i ZheJiang Dahua Vision Technology CO, operatori ekonomik duhet te 

paraqese nje kontrate premtimi, leter angazhimi/akt marreveshje te lidhur mes kompanise prodhuese 

dhe distributorit te autorizuar. Ne dokumentat e paraqitura nuk ka asnje vertetim te tille. 

Ne deklaraten mbi origjinen e mallit, ju keni deklaruar vetem per produktet DAHUA. Produktet e 

tjera si UPS dhe RACK CABINET nuk kane deklarate mbi origjinen e mallit. Gjithashtu deklarates 

i mungon modeli i ofruar, referuar pikes 2.3.8 dhe 2.3.4 te DST-se, (ku shprehimisht thuhet 

“Operatori ekonomik duhet te parqese kataloge ose broshura per mallin qe ofron, duke shenuar ne 

menyre te qarte dhe te dallueshme secilin nga artikujt e kuotuar sipas modelit te deklaruar …” 

Referuar pikes 2.3.4, operatori nuk ploteson specifikimet teknike te kerkuara per produktet si me 

poshte: Server, Switch 24 porta, Kamera bullet, Switch industrial, UPS 

 

*  * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SYNAPSE ATS  sh.p.k me administrator 

z. Bernard Toçi me NUIS L12321011H, me adresë: Njesia 7, Rruga "Dritan Hoxha", Pallati MC-
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Inerte, Kati 2 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 12,953,500 (Dymbedhjetemilion e nenteqind 

e pesedhjete e tre mije e peseqind) leke pa tvsh 

 është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT TIRANË 
 

Drejtuar:  FEDOS   Shpk     Nipt  K01514009I   adresa [Rruga: Manol Konomi, Ndërtesa nr. 14, 

hyrja 2, Apt.2  Tiranë, Albania 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur mbi kufijtë e lartë monetar– Mallra 

 

Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Blerje qese për mbldhjen dhe përpunimin e gjakut, sete 

dhe filtra deleukocitarë, materiale mjekësore të ndryshme konsumi, sete dhe aksesorë”, e ndarë në 

lote. Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomike (një OE për secilin lot) ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara për një periudhe 12 mujore. 

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës në total: 114,486,970  

(njëqind e katërmbëdhjetë milion e katërqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë) 

Lekë pa Tvsh  

 

Numri i referencës së procedurës : REF-97276-03-04-2024 

 

Lot 2 – REF-97284-03-04-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Lot 2 "Filtra deleukocitarë dhe bashkues laboratori për masat 

tombocitare” 

 

Fondi limit Loti 2: 9,386,000 (nëntë milion e treqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X    
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.FEDOS   Shpk                                                                                           K01514009I 

Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it  

Vlera  9,380,000 (nëntë milion e treqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë) 

 

2.  Mediline    SHPK                                                  M21808025T 

      Emri i plotë i shoqërisë                                       numri i NIPT-it  

Vlera  9,386,000 (nëntë milion e treqind e tetë dhjetë e gjashtë mijë ) lek pa tvsh  

 

3.  T R I M E D    SHPK                                                  K51612031J 

      Emri i plotë i shoqërisë                                       numri i NIPT-it  

Vlera  8,766,500 (tetë milion e shtatëqind e gjashtë dhjetë e gjashtë mijë e pesëqind ) lek pa tvsh  

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Mediline    SHPK                                                  M21808025T 

Për arsyet e mëposhtme : 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar në kriteret e përgjithshme dhe të 

veçanta për kualifikim dhe nuk ka paraqitur mostra sipas kërkesave të Ak të përcaktuara në DT. 

 

T R I M E D    SHPK                                                      K51612031J 

Për arsyet e mëposhtme : 

Nuk plotësohet kriteri 2.3 germa e i DT : 

Kërkohen të paraqiten katalogë teknikë për të gjithë artikujt e afruar. Në katalogë, artikujt dhe 

specifikimet teknike të tyre duhet të markohen me ngjyre të ndezur .... . 

- OE nuk ploteson specifikimin teknik lidhur me performancën e filtrimit pasi në specifikimet teknike 

është kërkuar që performanca e filtrit të jetë e tillë që numri rrezidual i leukociteve në masën 

eritrocitare të jetë <5x10⁵ njesi për filtrin e tipit bed- side (art 1), <5x10⁴ nje për filtrin e laboratorit 

(art 2) dhe <0,1x10⁶ për setin deleukocitar +bashkues laboratori për masat trombocitare (art 3) 

Në katalogët e paraqitur nga OE është markuar me ngjyrë të ndezur si performance filtrimi vetëm 

<1x10⁶, e cila edhe nëse është e njëjtë për të tre artikujt edhe kjo nuk plotëson specifikimin teknik të 

kërkuar për performancën e filtrimit pasi rezulton disa herë më shumë leukocite reziduale 

- OE nuk ka paraqitur informacion për specifikimin teknik të artikullit 2, Rikuperimi (recovery) 

i PLT 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë FEDOS   Shpk [Rruga: Manol Konomi, 

Ndërtesa nr. 14, hyrja 2, Apt.2 Tiranë] se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 9,380,000  (nëntë 

milion e treqind e tetëdhjetë mijë) është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

 

Referuar Vendimeve të KPP: Vendimi  nr. 724/2024  datë 21.06.2024 është bërë rivlerësim në SPE   

dhe  vendimi Nr. 784/2024  datë 02.07.2024 ku KPP ka hequr pezullimin dhe lejon AK të vijojë me 

hapat e tjerë të procedurës. 
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PROKURORIA E POSAÇME KUNDËR KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TË 

ORGANIZUAR 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “Malvina Visoka” pf 

 

Adresa: Rruga Muhamet Veliu, Pallati ILIAD, Shkalla 1, kati 1, Linzë, Dajt, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar”/E ndarë në Lote/ me marrëveshje kuadër 

me disa operatorë ekonomike ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara dhe ku për çdo lot do të 

shpallet një operator ekonomik fitues/ Prokurim Elektronik/ Mall. 

 

Number  of  procedure/lot  reference: 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për pastrim dhe dezinfektim”, Loti i Parë: “Blerje 

materiale të ndryshme pastrimi”. 

 

Numri i referencës së lotit: Loti i Parë: Ref-09437-06-13-2024. 

 

Fondi limit: 1,280,737 (një milion e dyqind e tetëdhjetë mijë e shtatëqind e tridhjetë e shtatë) lekë. 

 

Kohëzgjatja: Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër është 12 muaj nga dita e nënshkrimit/protokollimit 

të marrëveshjes kuadër. Kohëzgjatja për ekzekutimin e minikontratave që do të lidhen brenda afatit 

kohor të përcaktuar të marrëveshjes kuadër do të përcaktohet në mënyrë specifike në dispozitën 

përkatëse të minikontratave në varësi të kërkesës/nevojës për materiale për pastrim dhe dezinfektim.  

 

Afati i ekzekutimit do të fillojë nga dita e nënshkrimit/protokollimit të kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.31 datë 18.06.2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik  “I&V Company” shpk 

NUIS M01809026H 
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Çmimi total i ofertës pa TVSH = 0.00 (zero) lekë. 

 

2. Operatori ekonomik  “Malvina Visoka” pf 

NUIS L61608005C 

 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 1,003,900 (një milion e tre mijë e nëntëqind) lekë. 

 

3. Operatori ekonomik  “ATLANTIK 3” shpk 

      NUIS K22218003V 

 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 1,070,500 (një milion e shtatëdhjetë mijë e pesëqind) lekë. 

 

4. Operatori ekonomik  “Biotek” shpk 

            NUIS L82203011N  

 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 1,085,890 (një milion e tetëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë) lekë. 

 

5. Operatori ekonomik  “CLEAN FAST” shpk 

            NUIS L61807037R  

 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 1,184,910 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e katër mijë e nëntëqind 

e dhjetë) lekë. 

 

6. Operatori ekonomik  “MARKETING & DISTRIBUTION” shpk 

            NUIS J72124001N  

 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 1,208,567 (një milion e dyqind e tetë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë 

e shtatë) lekë. 

 

Është skualifikuar Operatori ekonomik i mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik  “I&V Company” shpk 

NUIS M01809026H 

 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 0.00 (zero) lekë. 

 

Arsyeja e mëposhtme: 

 

• Operatori ekonomik “I&V Company” shpk ka paraqitur në sistemin e prokurimit elektronik 

vetëm një dokument, përkatësisht Ekstraktin e regjistrit tregtar dhe asnjë nga dokumentat e tjerë të 

kërkuar nga Autoriteti Kontraktor. 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit:  

 

1. Operatori ekonomik  “Malvina Visoka” pf 
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NUIS L61608005C 

 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 1,003,900 (një milion e tre mijë e nëntëqind) lekë. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar). 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

PROKURORIA E POSAÇME KUNDËR KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TË 

ORGANIZUAR 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “CLEAN FAST” shpk 

 

Adresa: Bulevardi "Bajram Curri", Godina ETC, Kati 13, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar”/E ndarë në Lote/ me marrëveshje kuadër 

me disa operatorë ekonomike ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara dhe ku për çdo lot do të 

shpallet një operator ekonomik fitues/ Prokurim Elektronik/ Mall. 

 

Number  of  procedure/lot  reference: 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për pastrim dhe dezinfektim”, Loti i Dytë: “Blerje 

solucione pastrimi (detergjentë)”. 

 

Numri i referencës së lotit: Loti i Dytë: Ref-09439-06-13-2024. 

 

Fondi limit: 276,533 (dyqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e tridhjetë e tre) lekë. 

 

Kohëzgjatja: Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër është 12 muaj nga dita e nënshkrimit/protokollimit 

të marrëveshjes kuadër. Kohëzgjatja për ekzekutimin e minikontratave që do të lidhen brenda afatit 

kohor të përcaktuar të marrëveshjes kuadër do të përcaktohet në mënyrë specifike në dispozitën 

përkatëse të minikontratave në varësi të kërkesës/nevojës për materiale për pastrim dhe dezinfektim. 

Afati i ekzekutimit do të fillojë nga dita e nënshkrimit/protokollimit të kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.31 datë 18.06.2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik  “I&V Company” shpk 

NUIS M01809026H 

 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 0.00 (zero) lekë. 

 

2. Operatori ekonomik  “CLEAN FAST” shpk 

            NUIS L61807037R  

 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 217,980 (dyqind e shtatëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë) 

lekë.  

 

3. Operatori ekonomik  “Malvina Visoka” pf 

NUIS L61608005C 

 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 221,900 (dyqind e njëzet e një mijë e nëntëqind) lekë. 

 

4. Operatori ekonomik  “Biotek” shpk 

            NUIS L82203011N  

 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 245,700 (dyqind e dyzet e pesë mijë e shtatëqind) lekë. 

 

5. Operatori ekonomik  “ATLANTIK 3” shpk 

      NUIS K22218003V 

 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 252,000 (dyqind e pesëdhjetë e dy mijë) lekë. 

 

6. Operatori ekonomik  “MARKETING & DISTRIBUTION” shpk 

            NUIS J72124001N  

 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 274,730 (dyqind e shtatëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e tridhjetë) 

lekë. 

 

Është skualifikuar Operatori ekonomik i mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik  “I&V Company” shpk 

NUIS M01809026H 

 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 0.00 (zero) lekë. 

 

Arsyeja e mëposhtme: 
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 Operatori ekonomik “I&V Company” shpk nuk plotëson asnjë nga kriteret e përcaktuara nga 

Autoriteti Kontraktor, pasi nuk ka paraqitur në Sistemin e Prokurimit Elektronik asnjë 

dokument, me përjashtim të Ekstraktit Tregtar. 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik imëposhtëm është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit:  

 

1. Operatori ekonomik  “CLEAN FAST” shpk 

            NUIS L61807037R  

 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 217,980 (dyqind e shtatëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë) 

lekë.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar). 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME KORÇË SH.A 
 

Drejtuar: "INSTANT.AL" Sh.p.k, adresa: Tirane, Rr. Ali Demi perballe "Fushes se Zeze", Tirane 

zona kadastrale 8150 ,numri i pasurise 8/801-B1.  

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” me mjete elektronike 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-09549-06-14-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës]: "Blerje kompjutera dhe 

pajisje kompjtuerike”,  me kohëzgjatje 45 ditë kalendarike duke filluar nga data e nënëshkrimit të 

kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] : Buletini i  

 

Njoftimeve Publike  Nr. 32 datë 24 Qershor 2024.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x    
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. "Absolut Technology System" Sh.p.k, NIPT: M41710034E, vlera: 1448900  (një milion e 

katërqind e dyzet e tetë mijë  e nëntëqind) lekë.        

 

2. "ASI INVEST" Sh.p.k, NIPT : M01927023H, vlera: 1199600 (një milion e njëqind e 

nëntëdhjetë e nënëte mije e gjashteqind) lekë.    

 

3. "INSTANT.AL" Sh.p.k, NIPT : L81506043D, vlera: 1565466 (njëmilion e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e pesë mije e katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1.   " Absolut Technology System " Sh.p.k, NIPT: M41710034E 

 

2.  " ASI INVEST " Sh.p.k, NIPT: M01927023H 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Lidhur me operatorin ekonomik  "Absolut Technology System" Sh.p.k,   në mbështetje të Ligjit 

Nr.162/2020 “Për prokurimin publik” të ndryshuar, të VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” të ndryshuar, nenin 82, pika 2, KVO unanimisht vendosi , që ofertuesi  

"Absolut Technology System"  Sh.p.k,  të mos kualifikohet sepse:   

Ofertuesi nuk përmbush Kriteret e kualifikimit,  Shtojca 7 me ndryshime  e DT.  

OE ka paraqitur vetëm nje Ekstrakt Historik;  Certifikatë regjistrimi me Nipt; Oferten ekonomike.  

 

 Lidhur me operatorin ekonomik  "ASI INVEST" Sh.p.k ,   në mbështetje të Ligjit Nr.162/2020 

“Për prokurimin publik” të ndryshuar, të VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” të ndryshuar, nenin 82, pika 2, KVO unanimisht vendosi , që ofertuesi  " ASI INVEST 

"  Sh.p.k,  të mos kualifikohet sepse:   

 

1. Ofertuesi nuk përmbush Kriterin e veçantë teknik të kualifikimit,  pika 2.2.5/b,  Shtojca 7 

me ndryshime  e DT, për arsye se nuk paraqiti çertifikaten ISO 27001:2013 mbi “Sistemet 

menaxhimit të sigurisë së informacionit”  në emër të vetë Operatorit Ekonomik "ASI 

INVEST" Sh.p.k.  OE ka paraqitur  çertifikate ISO 27001:2013 të një kompanie tjetër , e 

cila është distributor i autorizuar nga prodhuesit , për  "ASI INVEST" Sh.p.k, per mallrat qe 

oe do të ofrojë.  

 

2. Ofertuesi nuk përmbush Kriterin e veçantë teknik të kualifikimit,  pika 2.2.6,  Shtojca 7 me 

ndryshime  e DT.  

OE "ASI INVEST" Sh.p.k paraqiti autorizimin nga një Distributor i  Autorizuar nga 

prodhuesit për tregtimin e artikujve objekt prokurimi. Por duhet të vërtetohet lidhja midis 

Distributorit të Autorizuar dhe prodhuesve dhe nuk ka dokument te paraqitur per te vertetuar 

kete lidhje.   

3. oferta e "ASI INVEST" Sh.p.k refuzohet sepse kjo ofertë është konstatuar anomalisht e ulët.  

Neni 93, pika 5 i LPP me ndryshime përcakton që , citoj:  " Në procedurat e prokurimit me 

vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet kontraktore REFUZOJNË PA 

KËRKUAR SHPJEGIME NJË OFERTË, e cila është konstatuar anomalisht e ulët.”. 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "INSTANT.AL" Sh.p.k, adresa: Tirane, 

Rr. Ali Demi perballe "Fushes se Zeze", Tirane zona kadastrale 8150 ,numri i pasurise 8/801-B1, se 

oferta e paraqitur, me vlerë totale prej 1565466 (njëmilion e pesëqind e gjashtëdhjetë e pesë mije e 

katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT OST 
 

Drejtuar:  OE “INFOSOFT SYSTEMS” sh.p.k.           

 

 me NIPT J61820021C 

 

Tiranë, Rruga “Murat Toptani”,Gjergji Center 1010. 

   

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” me mjete elektronike – Mallra. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-07787-06-03-2024. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Upgrade dhe përmirësimi i platformës së matjes online”. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 30, datë 10.06.2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim. 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i mëposhtëm 

me këtë vlerë përkatëse të ofruar: 

 

1. OE “Infosoft Systems” sh.p.k.              me NIPT J61820021C 

Vlera 19,740,300 (nëntëmbëdhjetë milion e shtatëqind e dyzet mijë e treqind) Lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka. 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “INFOSOFT SYSTEMS” sh.p.k., me 

NIPT J61820021C, Adresa: Tiranë, Rruga “Murat Toptani”,Gjergji Center 1010, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 19,740,300 (nëntëmbëdhjetë milion e shtatëqind e dyzet mijë e treqind) Lekë pa 

TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik "AUTOVIZION" SH.A, me Nr. NIPT K71420008L 

 

Adresa: Autostrada Tirane-Durrës, Km 22, Vlashaj, Maminas, Durrës 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur, Kontratë për Mallra”, me objekt: “Blerje 

rimorkjator për transportimin e makinerisë së rëndë”, me fond limit 24 920 000 (njëzet e katër milion 

e nëntëqind e njëzet mijë) Lekë pa TVSH,  me numër reference REF-08416-06-07-2024, dhe 

kohëzgjatja e kontratës do të jetë 30 (tridhjetë) javë ose 210 (dyqind e dhjetë) ditë nga dita e 

nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 31 datë 18.06.2024,  faqe 

28. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekononik "AUTOVIZION" sh.a, me Nr. Nipt K71420008L me ofertë ekonomike 24 

900 000 (njëzet e katër milion e nëntëqintë mijë ) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “RN AUTO INDUSTRY ALBANIA” shpk, me Nr. Nipt M12123013F me 

ofertë ekonomike 24 920 000 (njëzet e katër milion e nëntëqintë e njëzet mijë) lekë pa TVSH. 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1.Operatori ekonomik “RN AUTO INDUSTRY ALBANIA” shpk, me Nr. Nipt M12123013F me 

ofertë ekonomike 24 920 000 (njëzet e katër milion e nëntëqintë e njëzet mijë) lekë pa TVSH. 

                                                                                               

 Ky operator ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar sipas kërkesave në DST, 

për pikat si më poshtë; 

1. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8; 

2. Kriteret e përgjithshme të përzgjedhjes/ kualifikimit; 

3. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3; 

4. Certifikatën e menaxhimit të cilësisë ISO 9001:2015 ose ekuivalente (e vlefshme); 

5. Vërtetim për xhiron vjetore për vitet financiare (2021, 2022, 2023);     

6. Kopje të çertifikuara të bilanceve të viteve: (2021, 2022, 2023); 

7. Dëshmi për furnizimet e mëparshme të ngjashme të kryera gjatë 3 (tre) viteve të fundit nga 

data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në vlerën jo më pak se 40% e vlerës së fondit limit; 

8. Operatori ekonomik, për mjetin rrugor motorrik, mund të jetë Prodhues i tyre. Në rast se nuk 

është prodhues, duhet të paraqesë Autorizim nga Prodhuesi ose nga Distributori i Autorizuar 

nga Prodhuesi. 

9. Çertifikatën/katalogun ose çdo dokument ekuivalent te produktit ku të jenë të pasqyruara 

specifikimet teknike të mjetit rrugor motorrik përkatës. 

10. Licencën e veprimtarisë “Shitblerja e mjeteve rrugore me motor dhe/ose e rimorkiove, të reja 

ose të përdorura”, me kodin VII.3.B.2, lëshuar nga QKB. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "AUTOVIZION" SH.A, me Nr. NIPT 

K71420008L me adresë: Autostrada Tirane-Durrës, Km 22, Vlashaj, Maminas, Durrës, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 24 900 000 (njëzet e katër milion e nëntëqintë mijë) lekë pa TVSH është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E PASURIVE PUBLIKE LUSHNJE 
 

Drejtuar: “ZEQIRI” sh.p.k me Adresë: Lagjja Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona Kadastrale 5532, 

Banese private , Pasuria nr. 1/1088, Kati I-re , Fier, 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-04037-05-08-2024 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje vegla pune dhe uniforma” 

 

Fondi limit:3,832,600 (tre milionë e tetëqind e tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind) LEKË PA TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 20 ditë pune nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Data13/05/2024   Numri 24 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ZEQIRI” sh.p.k                                                                                                             

J67902827A  

Vlera: 3,380,800(tre milionë e treqind e tetëdhjetë mijë e tetëqind)LEKË PA TVSH. 

 

2. “SARK” sh.p.k                                                                                                              

K52531415H 

Vlera: 3,553,520(tre milionë e pesëqind e pesëdhjetë e tre mijë e pesëqind e njëzetë) LEKË PA 

TVSH. 

 

3. “Bajro Bros” sh.p.k                                                                                                    M11313029O 

Vlera:3,714,290(tre milionë e shtatëqind e katërmbëdhjetë mijë e dyqind e nëntëdhjetë) LEKË PA 

TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Operatori Ekonomik “SARK” sh.p.k për arsye se nuk ka paraqitur Autorizim Prodhuesi/Distributori 

për mallrat objekt prokurimi duke mospermbushur keshtu piken 2.4 te kritereve te kualifikimit ne 

DST ku qartazi është kërkuar: “2.4. Operatori ekonomik duhet te paraqese: - Autorizim nga prodhuesi 

ose distributori i autorizuar nga prodhuesi për mallrat e kërkuara. Ne rast se do të paraqitet kjo e 

fundit duhet të vertetohet lidhja midis distributorit të autorizuar dhe prodhuesit. Autorizimi duhet të 

përmbajë të dhëna të plota të prodhuesit si: telefon, fax, e-mail, website, kjo e nevojshme për 

Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi nga ana e tij.” 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë“ZEQIRI” sh.p.k me Adresë: Lagjja 

Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona Kadastrale 5532, Banese private , Pasuria nr. 1/1088, Kati I-re , 

Fier,se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,380,800(tre milionë e treqind e tetëdhjetë mijë e 

tetëqind)LEKË PA TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS 
 

Drejtuar: ERVIN LUZI p.f, me NUIS K71707007Q, me adresë Yzberish, Zona Kadastrale 3886, me 

nr Pasurie 368/30+1-N5, Blv Migjeni, Kashar, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar; 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale elektrike, 

hidraulike për nevoja të Universitetit Aleksandër Moisiu, Durrës”, me fond limit 2 765 128 (dy milion 

e shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e njëqind e njëzetë e tetë) lekë pa TVSh, me afat lëvrimi 30 

ditë nga momenti i nënshkrimit të kontratës, me Nr.REF-08461-06-07-2024; 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik "AN&RA" SHPK, me NUIS K12205001I me ofertë ekonomike 1 992 206 

(një million e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e dyqind e gjashtë) lekë pa TVSH dhe 2 390 647 (dy 

milion e treqind e nëntëdhjetë mijë e gjashtëqind e dyzet e shtatë) lekë me TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik “Bajro Bros” SHPK, me NUIS M11313029O, nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike. 

 

3.Operatori Ekonomik “ ERVIN LUZI” P.F, me NUIS K71707007Q, me ofertë ekonomike 

1 940 000 (një milion e nëntëqind e dyzet mijë) lekë pa TVSH dhe 2 328 000 (dy milion e treqind e 

njëzet e tetë mijë) lekë me TVSH. 

 

4.Operatori Ekonomik “Luan Spahija” p.f, me NUIS L01807503L, me ofertë ekonomike 2 595 100 

(dy milion e pesëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e njëqind) lekë pa TVSH dhe 3 114 120 (tre milion 

e njëqind e katërmbëdhjetë mijë e njëqind e njëzet) lekë me TVSH. 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   286/901 

5.Operatori Ekonomik “Qamil Doka” p.f, me NUIS L81924026A, me ofertë ekonomike 2 569 400 

(dy milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e katërqind) lekë pa TVSH dhe 3 083 280 (tre 

milion e tetëdhjetë e tre mijë e dyqind e tetëdhjetë) lekë me TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “Bajro Bros” SHPK, me NUIS M11313029O, nuk ka paraqitur asnjë 

nga dokumentat e kërkuar në sistem si dhe nuk në përputhje me kërkesat dhe specifikimet teknike të 

kërkuara në DST dhe për këtë arsye nuk kualifikohet pasi:, 

a) Ka ngarkuar në Sistemin e Prokurimit Elektronik, vetëm Ekstraktin e Thjeshtë, të lëshuar 

nga Qendra Kombëtare e Biznesit, 

b) Në datën e hapjes së procedurës objekt prokurimi, nuk ka paraqitur mostrat, sipas nën 

pikës 2.3.2, të pikës 2.3. Kapacitete Teknike. 

 

2. Operatori Ekonomik “Luan Spahija” p.f, me NUIS L01807503L, me ofertë ekonomike 2 

595 100 (dy milion e pesëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e njëqind) lekë pa TVSH dhe 3 114 120 (tre 

milion e njëqind e katërmbëdhjetë mijë e njëqind e njëzet) lekë me TVSH nuk është në përputhje me 

kërkesat dhe specifikimet teknike të kërkuara në DST dhe për këtë arsye nuk kualifikohet, pasi: 

a) nuk përmbush kriterin e shtojcës 8, Formulari përmbledhës i Vetëdeklarimit konkretisht 

“Pjesa II: Shkaqet e përjashtimit, A: Deklarata për përmbushjen e Kritereve të Përgjithshme të 

Kualifikimit”, pasi nuk i ka plotësuar në mënyrë të saktë zërat e kërkuara në këtë formular, duke mos 

përcaktuar se  cilat dokumente duhen për të përmbushur kriterin, në cilën adresë elektronike mund të 

tërhiqet dokumenti,  dhe cili institucion i lëshon dokumentet përkatëse.  

 

                                                              *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ERVIN LUZI p.f, me adresë Yzberish, 

Zona Kadastrale 3886, me nr Pasurie 368/30+1-N5, Blv Migjeni, Kashar, Tiranë se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 1 940 000 (një milion e nëntëqind e dyzet mijë) lekë pa TVSH dhe 2 328 000 (dy 

milion e treqind e njëzet e tetë mijë) lekë me TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës 

së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “AGRO-KORANI” Sh.p.k 

 

Adresa:  Helmës Shtodhër, Ndërtesë 1 katëshe,pranë urës së Draxhit, Tiranë  

*  *  * 
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Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar, me mjete elektronike. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [shuma, objekti, kohëzgjatja e kontratës, etj.] 

 

Qëllimi i kontratës është: “Furnitura, farëra, fidanë e të tjera (e ndarë me lote)”, Loti I: “Blerje farë  

bari” me Nr. REF-09809-06-19-2024 

 

Fondi limit për Lotin e I: 333.333 (treqind e tridhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati i lëvrimit të mallit do të jetë 30 

(tridhjetë) ditë nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 02.07.2024 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.32 datë 24.06.2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori ekonomik “AGRO- KORANI” Sh.p.k              NIPT-t: L13329801V 

Vlera  256 000 (dyqind e pesëdhjete e gjashtë mijë) lekë pa Tvsh 

 

2. Operatori ekonomik “Gjelbërimi 2000”    Sh.p.k                      NIPT-t: L21513012D 

Vlera  296 668 (dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa Tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues të skualifikuar 

     *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “AGRO-KORANI” 

shpk me  NUIS – L13329801V dhe me Adresë: Tiranë  Helmës Shtodhër, Ndërtesë 1 katëshe, pranë 

urës së Draxhit, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 256. 000 (dyqind e pesëdhjete e gjashtë mijë) 

lekë pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedures së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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UNIVERSITETI BUJQËSOR TIRANË 
 

Drejtuar:  [1. SULOLLARI-KLIMA me numër NIPT: K01529003M dhe me adresë. Rruga 

"Muhamet Gjollesha Tiranë] 

 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar. 

 

Numri i procedurës: REF-09383-06-13-2024, Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

[“Furnizim/Vendosje Kondicionere”, me afat: 10 (dhjete) dite.] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):Buletini i Njoftimeve Publike [18.06.2024] [31]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto     

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Comfort SH.P.K me numër NIPT: J61901194M dhe me adresë: Rr. “Hoxha Tasim”, P.79, 

Tiranë, 1017 Tiranë. Me ofertë ekonomike: 797,000 (Shtatëqind e nentëdhejetë e shtatë mijë) 

Lekë pa TVSH. 

 

2. SULOLLARI-KLIMA me numër NIPT: K01529003M dhe me adresë. Rruga "Muhamet 

Gjollesha Tiranë. Me ofertë ekonomike: 815,800 (Tetëqind e pesëmbedhjetë mijë e Tetëqind) 

Lekë pa TVSH. 

 

 

3. ALTEC SHPK me numër NIPT: K57923807W dhe me adresë: "MalIakastër", Njësia 

Administrative "Fratar", Fshati "Ninësh", Rruga "Qëndër", Fier. Me ofertë ekonomike: 

928,200 (Nëndëqind e njëzet e tetë mijë e dyqin) Lekë pa TVSH. 

 

4. Klimateknika TB2 sh.p.k me numër NIPT: K49322506W dhe me adresë: Lagjja "11 - Janari", 

ndertesë private, pranë fushës se vjetër të sportit, zonë kadstrale nr. 8541, numër pasurie 3/17. 

Gjirokastër. Me ofertë ekonomike: 1,059,372 (Një miljonë e pesëdhjetë e nëntë mijëe treqind 

e shtatëdhejetë e dy) Lekë pa TVSH. 

 

5. LAVIVA TECHNOLOGIES SH.P.K me numër NIPT: M01323012A dhe me adresë: Rruga 

Him Kolli, pallati 56, Kati, 1 Njësia Bashkiake 10, Tiranë 1001 Tiranë. Me ofertë ekonomike: 

1,095,000 (Një miljon e nenëtëdhjetë e pesë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Comfort SH.P.K me numër NIPT: J61901194M dhe me adresë: Rr. “Hoxha Tasim”, P.79, 

Tiranë, 1017 Tiranë. Me ofertë ekonomike: 797,000 (Shtatëqind e nentëdhejetë e shtatë mijë) 

Lekë pa TVSH. 
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2. ALTEC SHPK me numër NIPT: K57923807W dhe me adresë: "MalIakastër", Njësia 

Administrative "Fratar", Fshati "Ninësh", Rruga "Qëndër", Fier. Me ofertë ekonomike: 

928,200 (Nëndëqind e njëzet e tetë mijë e dyqin) Lekë pa TVSH. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [2. SULOLLARI-KLIMA me numër 

NIPT: K01529003M dhe me adresë. Rruga "Muhamet Gjollesha Tiranë. Me ofertë ekonomike: 

815,800 (Tetëqind e pesëmbedhjetë mijë e Tetëqind) Lekë pa TVSH është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “A l b G a r d e n” Sh.p.k 

 

Adresa:  Lagja “Skënderbeg” superstrada Lezhë-Tiranë, Lezhë 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar, me mjete elektronike. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [shuma, objekti, kohëzgjatja e kontratës, etj.] 

 

Qëllimi i kontratës është: “Furnitura, farëra, fidanë e të tjera (e ndarë me lote)”, Loti II: “Blerje lule 

sezonale” me Nr. REF-09813-06-19-2024 

 

Fondi limit për Lotin e II: 2.000.000 (dymilion) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati lëvrimit të luleve sezonale për llojet 

Petunia surfinia, Impatiens nuova guinea, Osteospermum  dimorphotheca, Ganzia gazania gaertn, 

Begonia grandis dryand, Tulipan darëin, Margaritat daisy, Karafilat dianthus caryophyllus, Forium 

tenax do të jetë 45 ditë nga data e lidhjes së kontratës, ndërsa për Viola ëittrockiana   Gams  mixcolor, 

Çiklamin cyclamen persicum, Cryzantema chrysanthemum morifolium, lule lakre brassica oleracea 

lëvrimi do të jetë në sezonin, 01 tetor- 30 Dhjetor 2024. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 02.07.2024 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.32, datë 24.06.2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  Operatori ekonomik “A l b G a r d e n”Sh.p.k                          NIPT-t: K37513520N  

Vlera  1.500.200 (një milion e pesëqind mijë e dyqind) lekë pa tvsh 

 

2. Operatori ekonomik “AGRO - KORANI” Sh.p.k              NIPT-t: L13329801V 

Vlera  1.504.000 (një milion e pesëqind e katër mijë) lekë pa tvsh 

 

3.  Operatori ekonomik “Gjelbërimi 2000” Sh.p.k                      NIPT-t: L21513012D 

Vlera  1 780 225 (njëmilion e shtatëqind e tetëdhjetëmijë e dyqind e njëzetë e pesë ) lekë pa tvsh 

 

4. Operatori ekonomik“T&J Construksion” shpk                    NIPT-t: M29718101T1 

Vlera 1 604 150 (një milion e gjashtëqind e katër mijë e njëqind e pesëdhjetë ) lekë pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Operatori ekonomik“T&J Construksion” shpk  për arsyet e meposhtme:  

  a)  Në dokumentat e tenderit shtojca 7 “Kriteret e vecanta te kualifikimit”, Kapaciteti profesional, 

pika 2.1.2 percaktohet se operatoret ekonomik pjesëmarrës për tu kualifikuar per kete procedure 

prokurimi duhet te plotësojnë kriterin sa më poshtë: 

2.1.2 -Operatori ekonomik pjesëmarrës duhet të disponojë Certifikatë ISO 9001-2015 ose 

ekuivalentin, lidhur me sistemet e menaxhimit të cilësisë, e cila të përfshijë objektin e prokurimit, si 

dhe të jetë e vlefshme. Kjo certifikatë të jetë e lëshuar nga një organi i vlerësimit të konformitetit i 

akredituar nga Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit në Republikën e Shqipërisë ose nga një 

organizëm ndërkombëtar akreditues i njohur nga Republika e Shqipërisë.(Ne rastet e bashkimit te 

operatoreve ekonomik,  secili operator ekonomik duhet të dorëzojë certifikatën ISO  sipas zërave  që 

ka marrë përsipër në kontratën e bashkëpunimit.) 

Në plotësim të këtij kriteri operatori ekonomik ka paraqitur dokumentacionin sa më poshte: 

Në dokumentacionin e ngarkuar në sistem Shoqëria “T&J Construksion” kaparaqitur ISO 9001-2015 

me numër çertifikate SMC20240523ALTS dhe objekt:“Ndërtim, rikonstruksion dhe mirembajtje 

periodike të infrastruktures rrugore, ndërtesave civile dhe industriale, ujësjellësave, kanalizimeve, 

mbrojtje lumore, sistemime hidraulike, diga e bonifikime. Punime elektrike për shpërndarjen dhe 

transmetimin e energjisë elektrike të TU, TM e TL. Punime të inxhinierisë mjedisore, sinjalistikës 

rrugore dhe topo-gjeodezike. Prodhim betoni, elemente para fabrikate, materiale inerte e asfalt. 

Tregtim të materialeve të ndërtimit, elektrike, mekanike, hidraulike e industriale.”,Sektorët EA: 16, 

28, 29.  

Referuar objektit të procedurës ku OE i sipërcituar ka marrë pjesë objekti i ISO-s të ngarkuar në 

sistem nuk korrespondon me objektin e prokurimit dhe konkretisht me objektin: “Blerje furnitura, 

farëra, fidanë e të tjera (e ndarë në lote) “Loti II: Blerje Lule Sezonale” duke të çuar kështu në 

përfundimin se OE nuk e ka për mbushur kriteret e veçanta përkualifikim, kapaciteti teknik, pika 

2.1.2. 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   291/901 

b) Në dokumentat e tenderit shtojca 7 “Kriteret e vecanta te kualifikimit”, Kapaciteti teknik pika 

2.3.1 percaktohet se operatoret ekonomik pjesëmarrës për tu kualifikuar per kete procedure 

prokurimi duhet te plotësojnë kriterin sa më poshtë: 

2.3.1 . Dëshmi per furnizime të mëparshme, të ngjashme, me objektin e prokurimit përcaktuar sipas 

Lotit të II-të të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes se njoftimit te kontrates me vlerë  

jo më të vogël se 20% të vlerës së fondit të limit të kësaj kontrate dhe konkretisht: 400.000 (katërqind 

mijë) lekë pa TVSH. 

Për të vërtetuar përvojën e mëparshme të ngjashme, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin 

dëshmitë e mëposhtme:  

a) Kur furnizimi i ngjashëm  është realizuar me institucione shtetërore, Operatori ekonomik do ta 

vërtetojë duke paraqitur Kontratën e nënshkruar me institucionin, të shoqëruar me vërtetimin e 

lëshuar nga Institucioni shtetëror për realizimin e suksesshëm të kësaj kontrate ku shënohen datat, 

shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara.  

b) Kur furnizimi i ngjashëm është realizuar me subjekte private Operatori ekonomik do ta vërtetojë 

këtë duke paraqitur faturat përkatëse tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe shërbimet 

e realizuara. 

*Në rast se operatori ekonomik ofertues merr pjesë në dy ose tre lote së bashku, vlera e furnizimeve 

të ngjashme, duhet të jetë jo më e vogël se 20 % e shumës së loteve ku oferton, të marra së bashku.  

Nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur në sistemin e prokurimit elektronik operatori ekonomik 

“T&J Construksion” ka paraqitur sa mëposhtë: 

 Vërtetim nr. 612 prot., datë 29.03.2024 (Bashkia Peqin) ku vërtetohet realizimi i kontratës : 

Furnizim dhe vendosje pemësh” me vlerë 840.000 lekë; 

 Faturë tatimore nr. 5/2023 (Bashkia Peqin); 

Sikundër specifikuar në germen (a) te pikës 2.3.1 është kërkuar që operatori ekonomik të paraqesë 

kontratën dhe vërtetimin e lëshuar nga institucioni shtetëror për realizimin e suksesshëm të kontratës. 

Nga verifikimi i dokumentacionit të dorëzuar konstatohet se operatori ekonomik për kontratën e 

depozituar në spe në plotësim të dokumentacionit konkret të kërkuar nga autoriteti kontraktor nuk ka 

paraqitur kontratën e lëshuar nga institucioni . 

Gjithashtu objekti i kontratës furnizim dhe vendosje pemësh nuk është i ngjashëm me objektin e 

prokurimit ku është kërkuar blerje lulesh sezonale. 

Sa më sipër operatori ekonomik “T&J Construksion” shpk nuk  plotëson kriteret e vecanta për 

kualifikim, kapaciteti teknik dhe profesional pika 2.3.1, germa (a).  

Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin ofertat, në përputhje me kërkesat e përcaktuara 

në dokumentet e tenderit dhe ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto dokumente duhet të 

refuzohen si të papranueshme. Kriteret kualifikuese të përcaktuara nga autoriteti kontraktor, janë të 

detyrueshme për t’u përmbushur nga të gjithë ofertuesit ekonomikë pjesëmarrës në një procedurë 

prokurimi. Operatorët ekonomikë pjesëmarrës duhet të vërtetojnë, se zotërojnë reputacionin, 

besueshmërinë, kapacitetet e konsideruara të nevojshme nga autoriteti kontraktor, për të zbatuar 

kontratën objekt-prokurimi. Në një procedurë prokurimi, subjekti i parë i interesuar është operatori 

ekonomik, i cili e përgatit ofertën e tij në përputhje me kuadrin ligjor në fuqi, dhe nga ana tjetër, është 

autoriteti kontraktor, i cili përzgjedh operatorin ekonomik që plotëson të gjitha kriteret e përcaktuara 

nga autoriteti kontraktor në dokumentet e tenderit, si dhe që ka përgatitur ofertën në përputhje me 

legjislacionin në fuqi. 

Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin ofertat, në përputhje me kërkesat e përcaktuara 

në dokumentet e tenderit dhe ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto dokumente duhet të 

refuzohen si të papranueshme. Sa më sipër oferta e operatorit ekonomik “T&J Construksion” shpk 

konsiderohet e pavlefshme. 
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                                                                      *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “A l b G a r d e n” 

shpk me NUIS - K37513520N dhe me Adrese: Lagja “Skënderbeg” superstrada Lezhë-Tiranë, Lezhë 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.500.200 (një milion e pesëqindmijë e dyqind) lekë pa 

TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA MALIQ 
 

Për : OPERATORIN EKONOMIK  “Artan Ameda” person fizik  

 

-Adresa: Rruga nacionale Korcë-Bilisht Km i10 ,Fashati Plasë 7001. 

 

-NIPT-I : L24204003C 

 

Procedura e prokurimit: : Procedure e hapur e Thjeshtuar/Mall 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-05814-05-21-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje kamion vetshkarkues 

 

Afati i kontratës: 30 ditë 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.27 datë 27.05.2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.OperatoriEkonomik“TIRES-R”shpk. 

-Adresa:TiraneKamezRruga Iliria, Ndertese Private, ZoneKadastrale Nr.1649, NumerPasurie 28/26 

-NIPT-I:M12413025K 

-Vlera eofertës:3.389.000(tremilion e treqind e tetëdhjetë e nëntëmijë)lekëpa tvsh 
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2.OperatoriEkonomik“Artan Ameda”personfizik. 

-Adresa:.RruganacionaleKorcë-Bilisht Km i10 ,FashatiPlasë 7001. 

-NIPT-I- L24204003C 

-Vlera e ofertës:3.760.000(tremilion e shtatëqind e gjashtëdhjetëmijë)lekë pa tvsh 

 

3.OperatoriEkonomik“SI & CO COMPANY” shpk. 

-Adresa: TiraneTirane TIRANE Rruga Qemal Stafa, ndertesanr.pasurie 3/252-N7, ZK.8140, dyqani 

D-07 

-NIPT-I: L21420002F 

-Vlera e ofertës:3.780.000 (tremilion e shtatëqind e tetëdhjetëmijë)lekë pa tvsh 

 

4.Operatori Ekonomik“Orest Potka” person fizik. 

-Adresa: KorceBulgarecBulgarecLagjjaPeriferike, RrugaNacionaleKorce - Pogradec, Km 3, Zona 

Kadastrale1310,Nr. Pasurie 126/20 

-NIPT-I:L83915003N 

-Vlera e ofertës:3.800.000 (tremilion e tetëqindmijë)lekë pa tvsh 

 

5.Operatori Ekonomik“VASHTEMIA” shpk 

-Adresa:.KorceLibonik VASHTEMI RrugaNacionaleKorcePogradec, Km. i 7, 500 m 

majtasrrugesnacionale, zona kadastrale nr.3716, nr.pasurie 686/5, 686/6 

-NIPT-I:J64103054Q 

-Vlera eofertës:4.053.000(katërmilion e pesëdhjetë e tremijë)lekëpa tvsh. 

 

Operatoret ekonomike te skualifikuar 

 

1. Operatori Ekonomik “SI & CO COMPANY” shpk me ofertë: 3.780.000 (tremilion e shtatëqind e 

tetëdhjetëmijë)lekë pa tvsh 

- Nuk plotësonkriteret e veçantatëkualifikimittëkërkuaranë DST me objekt:  

Konkretisht : 

Komisioni I vlerësimit të ofertave konstatoi se në dokumentacionin e paraqitur në sistemim 

elektronik Operatori Ekonomik“SI & CO COMPANY” shpk nuk ka  deklaruar në formularin 

përmbledhës të vetëdeklarimit  se mjeti është ipajusur me dokumentacion si 

- Certifikatë pronësie, 

- Lejë qarkullimi e vlefshme 

-  Certifikatë e kontrollit teknik e vlefshme 

-  Polica e sigurimit e vlefshme 

-      Taksa vjetore e mjeteve e vlefshme 

 

2.Operatori Ekonomik “Orest Potka” person fizik me ofertë:3.800.000 (tre milion e tetëqind 

mijë)lekë pa tvsh 

- Nuk plotësonkriteret e veçantatëkualifikimittëkërkuaranë DST me objekt:  

Konkretisht : 

Komisionii vlerësimit të ofertave konstatoi se në dokumentacionin e paraqitur nësistemim 

elektronikOperatori Ekonomik“Orest Potka” person fizikpër të provuar përvojën e mëparshme të 

ngjashme në sektorinpublik me  Bashkinë Pustec me objekt “Blerje Eskvator”nuk ka paraqitur 

fatura tatimore të shitjes por vetëm Formularin e Vlerësimit. 
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3.OperatoriEkonomik“VASHTEMIA” shpkmeofertë:4.053.000(katërmilion e pesëdhjetë e tremijë) 

lekë pa tvsh. 

- Nuk plotësonkriteret e veçantatëkualifikimittëkërkuaranë DST me objekt: 

“Blerjekamionvetëshkarkues” 

Konkretisht : 

Komisioni I vlerësimit të ofertave konstatoi se në dokumentacionin e paraqitur në sistemim 

elektronikOperatoriEkonomik“VASHTEMIA” shpk pert ë provuar përvojën e mëparshme të 

ngjashme në sektorin privat ka paraqitur dokumentacion si fatura dhe akte zhdoganimin gate cilat 

konstatohet se Operatori Ekonomik “VASHTEMIA” shpkka  blerë mini eskavator dhe rul 

ngjeshës,pra Operatori Ekonomik “VASHTEMIA” shpknuk  ka kryej shitje apo furnizime të 

ngjashme por i ka blerë këto mjete.  

 

4.OperatoriEkonomik“TIRES-R”shpk. 

OperatoriEkonomik “TIRES” shpk me ofertë: 3.389.000(tre milion e treqind e tetëdhjetë e nëntë 

mijë ) lekë pa tvsh nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të vecanta të kualifikimit të kërkuara në 

DST me objekt:“Blerje kamion vetëshkarkues”.  

Konkretisht : 

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se Operatori Ekonomik  “ TIRES” shpk në 

formularin e vetëdeklarimit, shtojca 8 ka deklaruar se dispononmjetin e kërkuar kamion 

vetëshkarkues. Nga dokumentacioni provues i paraqitur rezulton se mungojnë dokumentat 

provuese si: 

- Certifikatë pronësie,  

- Lejë qarkullimi e vlefshme 

- Certifikatë e kontrollit teknik e vlefshme 

- Polica e sigurimit e vlefshme, 

- Taksa vjetore e mjeteve e vlefshme 

 

 Komisionii Vlerësimit të Ofertave konstatoi se Operatori Ekonomik “TIRES”shpk ka 

paraqitur si dokumentacion kopje të pa njesuara me origjinalin me nënshkrimin e noterit 

konkretisht pikat :1a, 1b .2.2.1,  2.2.3,  2.3.3,  2.3.4 te kerkuara ne dst kjo ne kundershtim 

me : 

Të gjitha dokumentet e sipërpërmenduara në këtë pikë duhet të jenë origjinale ose kopje të 

noterizuara.  

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Artan Ameda” 

person fizik ,me  adresë: Rruga nacionale Korcë-Bilisht Km i10 ,Fashati Plasë 7001. se oferta e 

paraqitur ,me një vlerë të përgjithshme 3.760.000 (tremilion e shtatëqind e gjashtëdhjetëmijë)lekë 

pa tvsh pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.   

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
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BASHKIA PATOS 
 

Drejtuar: “GENERAL BETON” SH.P.K, me nr. NIPT K23013401A  me adresë: Patos, Fier. 

 

Procedura e prokurimit/referenca e lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-06962-05-28-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rehabilitim i pjesshëm i përroit në Lagjen “E Re” (Blerje bazë 

materiale)”. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i njoftimeve publike. 

 

Afati: Nga nënshkrimi i kontratës deri më  31/12/2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 Shoqeria «GENERAL BETON» SH.P.K, Patos, Fier me nr. NIPT K23013401A  ofron vleren 

sipas preventivit 5,655,400 (pesë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e katërqind) 

lekë pa TVSH. 

* * * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik “GENERAL 

BETON” SH.P.K, me nr. NIPT K23013401A  me adresë: Patos, Fier, ofron vlerën sipas 5,655,400 

(pesë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e katërqind) lekë pa TVSH.]totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110, të  Ligjit 

nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´i ndryshuar. 
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ECO TIRANA 
 

Drejtuar: Autobren s.r.l. 

 

Rruga Natta 15,17 - 36040 Brendola (VI) Itali 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-05834-05-21-2024  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje makine fshese per fshirjen e rruges, Fondi limit 12.005.671 

(dymbedhjete milion e pesemije e gjashteqind e shtatedhjete e nje) Lekë pa TVSH 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Autobren s.r.l.      00606250249             

 Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-t   

Vlera  9.532.300 (nente milion e peseqind e tridhjete e dy mije e treqind) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:nuk ka 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Autobren s.r.l., Rruga Natta 15,17 - 36040 

Brendola (VI) Itali, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 9.532.300 (nente milion e peseqind e 

tridhjete e dy mije e treqind) [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   297/901 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E AGJENCISË SHTETËRORE E 

KADASTRËS 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik  “GEGA CENTER GKG" sh.p.k me NUIS K66801001T; 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar– Mall; 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-10010-06-19-2024; 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje karburanti – Gazoil dhe Benzinë”; 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Jo         Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë vetëm një Ofertues si më 

poshtë, me vlerën përkatëse të ofruar: 

 

I. “GEGA CENTER GKG" sh.p.k me NUIS K66801001T; 

 

Vlera e ofertuar: 9.108.333,30 (nëntë milion e njëqind e tetë mijë e treqind e tridhjetë e tre presje 

tridhjetë) lekë pa TVSH; 

*  *  * 

Duke i’u referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “GEGA CENTER 

GKG" sh.p.k me NUIS K66801001T, me adresë Rruga “Ali Demi”, godina nr. 110, pasuria nr.8/745, 

Zona Kadastrale 8150, Njësia nr.1, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 9.108.333,30 

(nëntë milion e njëqind e tetë mijë e treqind e tridhjetë e tre presje tridhjetë) lekë pa TVSH dhe 

10.929.999,26 (dhjetë milion e nëntëqind e njëzet e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë  e nëntë 

presje njëzet e gjashtë) lekë me TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110, të Ligjit nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. (Në zbatim të pikës 2/b të nenit 96 

të Ligjit nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, në rastin e procedurave 

me një ofertues të vetëm, nuk priten afate ankimimi). 
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BASHKIA KORÇË 
 

Drejtuar: Shoqërise “ERALD” shpk, adresa :  Durrës, Nikel, Qerekë, Rruga nacionale Tirane-Fushë 

Krujë, km 13, ndërtese private 1 katëshe, zona kadastrale 3096, me Nr.pasurie 97/30. 

 

Procedura e prokurimit:    Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës   REF-07804-06-03-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës : 

 

Objekti:  Pajisje mobilerie arsimi i mesëm i përgjithshëm"( Mobilimi i Shkollës "Ymer Dishnica") 

 

Afati: 20 ditë kalendarike 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Date 10.06.2024, Nr.30 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqëria “ ERALD ” shpk, NIPT J74517205P me vleren: 

    2,852,500 (dy milion e teteqind e pesedhjete e dy mije e peseqind) lekë, pa tvsh. 

 

2. Subjekti  "M. LEZHA"   sh.p.k, NIPT J76504013C  me vlerën:  

    2,856,900 (dy milion e teteqind e pesedhjete e gjashte mije e nenteqind) lekë, pa tvsh . 

 

3. Shoqëria “ ERVIN LUZI  ” pf, NIPT K71707007Q me vleren: 

    2,901,500 (dy milion e nenteqind e nje mije e peseqind) lekë, pa tvsh. 

4. Subjekti  “ Adenis Kastrati  ” pf, NIPT L51611004I me vlerën:  

    3,208,400 (tre milion e dyqind e tete mije e katerqind) lekë, pa tvsh . 

 

 5. Shoqëria “ ERZENI/SH  ” sh.p.k, NIPT J66902027T me vlerën: 

    3,276,140 (tre milion e dyqind e shtatedhjete e gjashte mije e njeqind e dyzet) lekë, pa tvsh. 

 

 6. Subjekti  “ Bajros Bros ” sh.p.k, NIPT M11313029O me vlerën:  

    3,281,180 (tre milion e dyqind e tetedhjete e nje mije e njeqind e tetedhjete) lekë, pa tvsh . 

 

 7. Shoqëria „Eduart Xhixha ” sh.p.k, NIPT L54424205B me vleren: 

    3,315,200 (tre milion e treqind e pesembedhjete mije e dyqind) lekë, pa tvsh. 

 

 8. Subjekti  “ KLAME ” sh.p.k, NIPT K21518003F me vlerën:  

    3,364,500 (tre milion e treqind e gjashtedhjete e kater mijë e peseqind) lekë, pa tvsh . 

 

9. Shoqëria “ BOLT” shpk, NIPT  K91517011V me vlerën: 
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    3,638,900 (tre milion e gjashteqind e tridhjete e tete mije e nenteqind) lekë, pa tvsh. 

 

 10. Subjekti  “ SHAGA.” sh.p.k, NIPT J96822229J me vlerën:  

      3,641,765 (tre milion e gjashteqind e dyzet e nje mije e shtateqind e gjashtedhjete e pese)   

      lekë, pa tvsh . 

 

Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Subjekti  “ Adenis Kastrati  ” pf, NIPT L51611004I per arsye se: 

"Ofertuesi s’kualifikohet bazuar ne nenin 82 pika 3 të VKM 285 datë 19.05.2021 "Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik" ku përcaktohet shprehimisht se: "Ofertat me gabime aritmetike 

refuzohen, kur:- shumat absolute të të gjitha korrigjimeve janë më shumë se 2% e vlerës së ofertës 

ekonomike të ofruar” 

Konkretisht,ofertuesi ka bërë gabime në llogaritjen e vlerës të TVSH-së. Vlera e TVSH-së mbas 

korrigjimit rezlton 641.680 lek dhe jo 64.168 siç është shënuar nga ofertuesi. Mbas korrigjimit 

rezulton se vlera totale e ofertës me TVSH  është 3.850.080 (tre milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë 

e tetëdhjetë) leke. Nga ofertuesi çmimi total i ofertes me TVSH eshte shënuar 3.272.568 lekë,me tvsh. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “ERALD” sh.p.k, me adresë: 

Durrës, Nikel, Qerekë, Rruga nacionale Tirane-Fushë Krujë, km 13, ndërtese private 1 katëshe, zona 

kadastrale 3096, me Nr.pasurie 97/30, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  2,852,500 (dy milion 

e teteqind e pesedhjete e dy mije e peseqind) lekë, pa tvsh, është identifikuar si oferte fituese 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

   

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

 

1. BOE MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG me pjesë takuese 

72% dhe EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish 

Kombinati Josif Pashko, Laprake me pjesë takuese 28% përfaqësuar me prokurë të 

posacme nga MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke 

MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG 

 

2. EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif 

Pashko, Laprake 
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3. PHARMA ONE sh.p.k. shpk me NIPT K72228008B dhe adresë Tirane Kashar 

Kilometri 6, Autostrada Tirane - Durres, Prane Fabrikes Prodhimit te Mobiljeve 
 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: e hapur mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike - 

mallra. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-03249-05-02-2024 

  

 

 Lot6 Trastuzumab 

Biosimilar ose 

origjinator  REF-03265-05-02-2024 

 

 Lot55 Iodine x 

370mg/ml  REF-03376-05-02-2024 

 

 Lot61 Gadoteric acid 

( As meglumine salt)   REF-03389-05-02-2024 

  Lot62 Gadoteric acid  REF-03391-05-02-2024 

  Lot70 Omeprazole  REF-03409-05-02-2024 

  Lot79 Atorvastatine  REF-03434-05-02-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “B1 - Blerje barna sistemet Anestezi reanimacion, Anti tuberkulare, 

Antineoplastike dhe imunomodulatore, Barna antiparazitare, Barna dermatologjike, Barna hormonale 

sistemike, Lëndë kontrasti  për CT, Lëndë kontrasti për MRI, Lëndë kontrasti gastrointestinale, 

Metabolizmi dhe trakti tretës, Organet e shqisave,  Psikiatria, Sistemi kardiovaskular”, ndarë në 115 

lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin 

lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj” me fond limit/vlera e pritshme e 

kontratave në total prej 3,660,634,272 (tre miliard e gjashtëqind e gjashtëdhjetë milion e gjashtëqind 

e tridhjetë e katër mijë e dyqind e shtatëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH.  

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar në euro sipas kursit zyrtar të Bankës së  

Shqipërisë datë 02/05/2024:  36,493,214 Euro pa TVSH. 

 

Ndarë në lote: 

 

“B1 - Blerje barna sistemet Anestezi reanimacion, Anti tuberkulare, Antineoplastike dhe 

imunomodulatore, Barna antiparazitare, Barna dermatologjike, Barna hormonale sistemike, 

Lëndë kontrasti  për CT, Lëndë kontrasti për MRI, Lëndë kontrasti gastrointestinale, 

Metabolizmi dhe trakti tretës, Organet e shqisave,  Psikiatria, Sistemi kardiovaskular”, ndarë në 

115 lote 

 

 Sistemi  
 Lot/Principi 

aktiv  
 Formedoza   Njesia  

 Sasia 

totale e 

parashikuar 

24 muaj  

 Vlera limit 

e 

parashikuar 

24  muaj  në 

lekë pa 

TVSH 

Vlera limit 

e 

parashikuar 

24  muaj  

në Euro    

 Barna 

Antineoplastike 

 Lot6 

Trastuzumab 

Biosimilar 

 150 mg   Flakon  
               

10,840  

      

349,502,453  

             

3,484,223  
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dhe 

immunomodulatore   

ose 

origjinator  

 Lende kontrasti  

per CT  

 Lot55 

Iodine x 

370mg/ml  

 200 ml   Flakon  
               

17,600  

        

99,905,396  

                

995,966  

 Lende kontrasti 

per MRI  

 Lot61 

Gadoteric 

acid ( As 

meglumine 

salt)   

 solution for 

injection 0.5 

mmol/ml x 

20 ml  

 flakon/ampul  
                 

7,400  

        

22,769,789  

                

226,994  

 Lende kontrasti 

per MRI  

 Lot62 

Gadoteric 

acid  

 

0.5mmol/ml-

10ml  

 

Flakon/Ampule  

                 

5,570  

          

9,919,179  

                  

98,885  

Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

 Lot70 

Omeprazole  
 20 mg   Kapsule  

             

608,407  

        

12,564,500  

                

125,257  

Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

 Lot79 

Atorvastatine  
 20 mg   Tablete  

             

170,280  

          

2,025,416  

                  

20,192  

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontratat mund të lidhen 

nga AK përfituese brenda afatit 24 muaj nga data e nënshkrimit të MK nga palët, për sejcilin lot.   

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Datë 07.05.2024, Nr. 23.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë/Lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 Lot6 Trastuzumab Biosimilar ose origjinator 150 mg Flakon REF-03265-05-02-2024  
 

1. BOE MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG me pjesë takuese 72% dhe 

EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, 

Laprake me pjesë takuese 28% përfaqësuar me prokurë të posacme nga MEGAPHARMA shpk 

me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle 

Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën  244,550,400.00 lekë pa tvsh 

2. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-Dures, 

km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1  ofertuar në vlerën  301,601,320.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot55 Iodine x 370mg/ml 200 ml Flakon REF-03376-05-02-2024  
 

1. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 ofertuar në vlerën   

69,477,760.00 lekë pa tvsh 

2. EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, 

Laprake ofertuar në vlerën 98,560,000.00 lekë pa tvsh 
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3. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 pa ofertë ekonomike 

 

 Lot61 Gadoteric acid ( As meglumine salt) solution for injection 0.5 mmol/ml x 20 ml 

flakon/ampul REF-03389-05-02-2024  
 

1. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 ofertuar në vlerën 

18,902,042.00 lekë pa tvsh 

2. EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, 

Laprake ofertuar në vlerën 20,031,800.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot62 Gadoteric acid 0.5mmol/ml-10ml Flakon/Ampule REF-03391-05-02-2024  
 

1. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 ofertuar në vlerën 

7,113,836.90 lekë pa tvsh 

2. EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, 

Laprake ofertuar në vlerën 8,728,190.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot70 Omeprazole 20 mg Kapsule REF-03409-05-02-2024  
 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym Keta, 

Ish – Antibiotiku ofertuar në vlerën 3,042,035.00 lekë pa tvsh 

2. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 ofertuar në vlerën 

3,820,795.96 lekë pa tvsh 

3. PHARMA ONE sh.p.k. shpk me NIPT K72228008B dhe adresë Tirane Kashar Kilometri 6, 

Autostrada Tirane - Durres, Prane Fabrikes Prodhimit te Mobiljeve ofertuar në vlerën 

4,988,937.40 lekë pa tvsh 

4. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ofertuar në vlerën 7,300,884.00 lekë pa tvsh 

5. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada "Tirane -

Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. ofertuar në vlerën 12,168,140.00 

lekë pa tvsh 

 

 Lot79 Atorvastatine  20 mg Tablete REF-03434-05-02-2024  
 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym Keta, 

Ish - Antibiotiku ofertuar në vlerën 630,036.00 lekë pa tvsh 

2. PHARMA ONE sh.p.k. shpk me NIPT K72228008B dhe adresë Tirane Kashar Kilometri 6, 

Autostrada Tirane - Durres, Prane Fabrikes Prodhimit te Mobiljeve ofertuar në vlerën 

953,568.00 lekë pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Lot55 Iodine x 370mg/ml 200 ml Flakon REF-03376-05-02-2024  
 

1. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 ofertuar në vlerën   

69,477,760.00 lekë pa tvsh 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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Më datë 02.07.2024 KVO nëpërmjet SPE njofton operatorin ekonomik DELTA PHARMA – AL për 

dorëzim dokumentacioni për këtë lot. Ky operator më datë 04.07.2024 dorëzohet dokumentacioni 

pranë KVO në MSHMS. Nga shqyrtimi i dokumentacionit u konstatua si më poshtë vijon: 

OE për plotësimin e kritereve të vecanta ka paraqitur dokumentacion për Lot56 Iodine x 370mg/ml 

100 ml Flakon dhe jo për Lot55 Iodine x 370mg/ml 200 ml Flakon.  

Nga shqyrtimi i dokumentacionit për plotësimin e kritereve të përgjithshme është dorëzuar edhe 

shkresa nga OSHEE për vërtetimin e shlyerjes së detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike. 

Vërtetimi është PA PËRFSHIRË muajin prill 2024. Procedura është hapur për vlerësim më datë 

03.06.2024. Njoftimi për dorëzim dokumentacioni për Lot55 është bërë më datë 02.07.2024 dhe 

dorëzimi i dokumentacionit është bërë më datë 04.07.2024. Pra operatori ekonomik ka pasur tërë 

kohën e nevojshme për të dorëzuar vërtetimin e shlyerjes së detyrimeve të energjisë elektrike për 

muajin prill 2024.  

Operatori ekonomik në shtojcë 8 të vetë deklarimit ka deklaruar që i ka paguar të gjitha detyrimet e 

energjisë elektrike ku deklaron se dokumeti që vërteton këtë është “Lloji i dokumentit qe e verteton sa 

më lart, [Vërteim debie] lëshuar nga autoriteti: FURNIZUESI I SHERBIMIT UNIVERSAL (FSHU)]. 

Kjo deklaratë nuk është e saktë pasi nuk ka një dokument që të vërtetojë pagesën e faturave të 

maturuara të energjisë elektrike. 

Në vendimin Nr. 285, datë 19.5.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, 

Neni 40, Kërkesa të veçanta për kontratat e mallrave pika 7 përcakton: 

7. Për të provuar se operatori ekonomik vepron konform kërkesave të legjislacionit në fuqi, 

autoriteti/enti kontraktor kërkon që: 

a) operatori ekonomik të ketë shlyer të gjitha detyrimet e maturuara të energjisë elektrike, dhe 

përmbush kërkesat që rrjedhin nga legjislacioni i fushës në fuqi. Ky informacion kërkohet për 

operatorët ekonomikë, të cilët ushtrojnë veprimtarinë në territorin e Republikës së Shqipërisë. 

Në bazë të vendimit 109 datë 21.10.2011 “Për Miratimin e Kontratës së Furnizimit me Energji 

Elektrike të Klientëve Jo-Familjarë”, Neni 9, Pagesa dhe afati për kryerjen e saj 

9.1 Klienti do të paguajë detyrimin e përcaktuar në faturën mujore të konsumit të energjisë elektrike 

(titull ekzekutiv) si dhe kur është rasti kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e rilidhjes së energjisë, 

jo më vonë se ditën e fundit kalendarike të muajit pasardhës të atij të faturuar. 

Në shtojcën 1 të DST pika a, operatori ekonomk ka konfirmuar se ka konsultuar dhe nuk ka asnjë 

rezervë për dokumentat e tenderit të procedurës me objekt... 

Kështu që është detyrë e operatorit ekonomik që të paraqesë dokumentacionin sipas kërkesave të DT. 

Nga sa më lart KVO vlerëson se për plotësimin e kushteve të vecanta për Lot55 Iodine x 370mg/ml  

200 ml Flakon operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion dhe në dokumentacionin për 

plotësimin e kritereve të përgjithshme, vërtetimi i debisë për OSHEE nuk është sipas kërkesave të DT 

dhe sipas përcaktimeve ligjore. 

Nga sa më sipër ky operator skualifikohet. 

 

 Lot61 Gadoteric acid ( As meglumine salt) solution for injection 0.5 mmol/ml x 20 ml 

flakon/ampul REF-03389-05-02-2024  
 

1. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 ofertuar në vlerën 

18,902,042.00 lekë pa tvsh 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit për plotësimin e kritereve të përgjithshme është dorëzuar edhe 

shkresa nga OSHEE për vërtetimin e shlyerjes së detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike. 

Vërtetimi është PA PËRFSHIRË muajin prill 2024. Procedura është hapur për vlerësim më datë 

03.06.2024. Njoftimi për dorëzim dokumentacioni është bërë më datë 25.06.2024. Pra operatori 
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ekonomik ka pasur tërë kohën e nevojshme për të dorëzuar vërtetimin e shlyerjes së detyrimeve të 

energjisë elektrike.  

Operatori ekonomik në shtojcë 8 të vetë deklarimit ka deklaruar që i ka paguar të gjitha detyrimet e 

energjisë elektrike ku deklaron se dokumeti që vërteton këtë është “Lloji i dokumentit qe e verteton sa 

me lart, [Verteim debie] leshuar nga autoriteti: FURNIZUESI I SHERBIMIT UNIVERSAL (FSHU)]. 

Kjo deklaratë nuk është e saktë pasi nuk ka një dokument që të vërtetojë pagesën e faturave të 

maturuara të energjisë elektrike. 

Në vendimin Nr. 285, datë 19.5.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, 

Neni 40, Kërkesa të veçanta për kontratat e mallrave pika 7 përcakton: 

7. Për të provuar se operatori ekonomik vepron konform kërkesave të legjislacionit në fuqi, 

autoriteti/enti kontraktor kërkon që: 

a) operatori ekonomik të ketë shlyer të gjitha detyrimet e maturuara të energjisë elektrike, dhe 

përmbush kërkesat që rrjedhin nga legjislacioni i fushës në fuqi. Ky informacion kërkohet për 

operatorët ekonomikë, të cilët ushtrojnë veprimtarinë në territorin e Republikës së Shqipërisë. 

Në bazë të vendimit 109 datë 21.10.2011 “Për Miratimin e Kontratës së Furnizimit me Energji 

Elektrike të Klientëve Jo-Familjarë”, Neni 9, Pagesa dhe afati për kryerjen e saj 

9.1 Klienti do të paguajë detyrimin e përcaktuar në faturën mujore të konsumit të energjisë elektrike 

(titull ekzekutiv) si dhe kur është rasti kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e rilidhjes së energjisë, 

jo më vonë se ditën e fundit kalendarike të muajit pasardhës të atij të faturuar. 

Në shtojcën 1 të DST pika a, operatori ekonomk ka konfirmuar se ka konsultuar dhe nuk ka asnjë 

rezervë për dokumentat e tenderit të procedurës me objekt... 

Kështu që është detyrë e operatorit ekonomik që të paraqesi dokumentacionin sipas kërkesave të DT. 

Nga sa më lart KVO vlerëson se në dokumentacionin për plotësimin e kritereve të përgjithshme, 

vërtetimi i debisë për OSHEE nuk është sipas kërkesave të DT dhe sipas përcaktimeve ligjore. 

Nga sa më sipër ky operator skualifikohet. 

 

 Lot62 Gadoteric acid 0.5mmol/ml-10ml Flakon/Ampule REF-03391-05-02-2024  
 

1. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 ofertuar në vlerën 

7,113,836.90 lekë pa tvsh 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit për plotësimin e kritereve të përgjithshme është dorëzuar 

edhe shkresa nga OSHEE për vërtetimin e shlyerjes së detyrimeve të maturuara të energjisë 

elektrike. Vërtetimi është PA PËRFSHIRË muajin prill 2024. Procedura është hapur për 

vlerësim më datë 03.06.2024. Njoftimi për dorëzim dokumentacioni është bërë më datë 

02.07.2024 dhe dorëzimi i dokumentacionit është bërë më datë 04.07.2024. Pra operatori 

ekonomik ka pasur tërë kohën e nevojshme për të dorëzuar vërtetimin e shlyerjes së detyrimeve 

të energjisë elektrike.  

Operatori ekonomik në shtojcë 8 të vetë deklarimit ka deklaruar që i ka paguar të gjitha 

detyrimet e energjisë elektrike ku deklaron se dokumeti që vërteton këtë është “Lloji i 

dokumentit qe e verteton sa me lart, [Verteim debie] leshuar nga autoriteti: FURNIZUESI I 

SHERBIMIT UNIVERSAL (FSHU)]. 

Kjo deklaratë nuk është e saktë pasi nuk ka një dokument që të vërtetojë pagesën e faturave të 

maturuara të energjisë elektrike. 

Në vendimin Nr. 285, datë 19.5.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i 

ndryshuar, Neni 40, Kërkesa të veçanta për kontratat e mallrave pika 7 përcakton: 

7. Për të provuar se operatori ekonomik vepron konform kërkesave të legjislacionit në fuqi, 

autoriteti/enti kontraktor kërkon që: 
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a) operatori ekonomik të ketë shlyer të gjitha detyrimet e maturuara të energjisë elektrike, dhe 

përmbush kërkesat që rrjedhin nga legjislacioni i fushës në fuqi. Ky informacion kërkohet për 

operatorët ekonomikë, të cilët ushtrojnë veprimtarinë në territorin e Republikës së Shqipërisë. 

Në bazë të vendimit 109 datë 21.10.2011 “Për Miratimin e Kontratës së Furnizimit me Energji 

Elektrike të Klientëve Jo-Familjarë”, Neni 9, Pagesa dhe afati për kryerjen e saj 

9.1 Klienti do të paguajë detyrimin e përcaktuar në faturën mujore të konsumit të energjisë 

elektrike (titull ekzekutiv) si dhe kur është rasti kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e 

rilidhjes së energjisë, jo më vonë se ditën e fundit kalendarike të muajit pasardhës të atij të 

faturuar. 

Në shtojcën 1 të DST pika a, operatori ekonomk ka konfirmuar se ka konsultuar dhe nuk ka 

asnjë rezervë për dokumentat e tenderit të procedurës me objekt... 

Kështu që është detyrë e operatorit ekonomik që të paraqesi dokumentacionin sipas kërkesave 

të DT. 

Nga sa më lart KVO vlerëson se në dokumentacionin për plotësimin e kritereve të 

përgjithshme, vërtetimi i debisë për OSHEE nuk është sipas kërkesave të DT dhe sipas 

përcaktimeve ligjore. 

Nga sa mëw sipër ky operator skualifikohet 

 

 Lot70 Omeprazole 20 mg Kapsule REF-03409-05-02-2024  
 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym Keta, 

Ish – Antibiotiku ofertuar në vlerën 3,042,035.00 lekë pa tvsh 

2. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 ofertuar në vlerën 

3,820,795.96 lekë pa tvsh 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. ALDOSCH - FARMA shpk  

Më datë 24.06.2024 KVO nëpërmjet SEP i dërgon OE kërkesë për sqarim oferte anomalisht të ulët. 

Më datë 27.06.2024 operatori ekonomik po nëpërmjet SEP dorëzon përgjigjen ku në shkresën 

Prot517/1 datë 07.05.2024 prodhuesi i ka aprovuar cimin për Omeprazole 20mg (Ulcozol) prej *** 

lekë tableta ndërsa OE e ka ofertuar *** lekë tableta. Vlerë e cila është shumë më e ulët se cmimi i 

aprovuar. 

Për këtë bar ky cmim nuk aprovohet nga prodhuesi e për rrjedhojë KVO vlerëson se ky OE 

skualifikohet. 

 

2. DELTA PHARMA - AL shpk  

Më datë 02.07.2024 KVO nëpërmjet SEP i dërgon OE DELTA PHARMA – AL kërkesë për sqarim 

oferte anomalisht të ulët. OE nëpërmjet SEP më datë 05.07.2024 dorëzon shkresën Prot 68 datë 

05.07.2024 e cila është një vetëdeklarim dhe jo mbështetje cmimi nga prodhuesi sikurse është 

specifikuar shprehimisht në shkresë. 

Për këtë bar KVO vlerëson se nuk ka aprovim nga prodhuesi e për rrjedhojë ky OE skualifikohet. 

 

 Lot79 Atorvastatine  20 mg Tablete REF-03434-05-02-2024  
 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym Keta, 

Ish - Antibiotiku ofertuar në vlerën 630,036.00 lekë pa tvsh 
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Më datë 24.06.2024 KVO nëpërmjet SEP i dërgon OE kërkesë për sqarim oferte anomalisht të ulët. 

Më datë 27.06.2024 operatori ekonomik po nëpërmjet SEP dorëzon përgjigjen ku në shkresën Prot 

517/2 datë 07.05.2024 prodhuesi i ka aprovuar cimin për Atorvastatine 20mg, (Aprolip 20mg) prej 
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*** lekë tableta ndërsa OE e ka ofertuar *** lekë tableta. Vlerë e cila është më e ulët se cmimi i 

aprovuar. 

Për këtë bar ky cmim nuk aprovohet nga prodhuesi e për rrjedhojë KVO vlerëson se ky OE 

skualifikohet. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

 Lot6 Trastuzumab Biosimilar ose origjinator 150 mg Flakon REF-03265-05-02-2024  
 

1. BOE MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG me pjesë takuese 72% dhe 

EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, 

Laprake me pjesë takuese 28% përfaqësuar me prokurë të posacme nga MEGAPHARMA shpk 

me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle 

Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën  244,550,400.00 (dyqind e dyzet e katër milion 

e pesëqind e pesëdhjetë mijë e katërqind) lekë pa tvsh 

 

 Lot55 Iodine x 370mg/ml 200 ml Flakon REF-03376-05-02-2024  

 

1. EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, 

Laprake ofertuar në vlerën 98,560,000.00 (nëntëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë 

mijë) lekë pa tvsh 

 

 Lot61 Gadoteric acid ( As meglumine salt) solution for injection 0.5 mmol/ml x 20 ml 

flakon/ampul REF-03389-05-02-2024  
 

1. EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, 

Laprake ofertuar në vlerën 20,031,800.00 (njëzet milion e tridhjetë e një mijë e tetëqind) lekë 

pa tvsh 

 

 Lot62 Gadoteric acid 0.5mmol/ml-10ml Flakon/Ampule REF-03391-05-02-2024  
 

1. EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, 

Laprake ofertuar në vlerën 8,728,190.00 (tetë milion e shtatë qind e njëzet e tetë mijë e njëqind 

e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

 Lot70 Omeprazole 20 mg Kapsule REF-03409-05-02-2024  
 

1. PHARMA ONE sh.p.k. shpk me NIPT K72228008B dhe adresë Tirane Kashar Kilometri 6, 

Autostrada Tirane - Durres, Prane Fabrikes Prodhimit te Mobiljeve ofertuar në vlerën 

4,988,937.40 (katërmilion e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e shtatë).4 

lekë pa tvsh 

 

 Lot79 Atorvastatine  20 mg Tablete REF-03434-05-02-2024  
 

1. PHARMA ONE sh.p.k. shpk me NIPT K72228008B dhe adresë Tirane Kashar Kilometri 6, 

Autostrada Tirane - Durres, Prane Fabrikes Prodhimit te Mobiljeve ofertuar në vlerën 

953,568.00 (nëntëqind e pesëdhjetë e tre mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

INSTITUTI I SIGURISË USHQIMORE DHE VETERINARISË 
 

Drejtuar: “ISOMETRIC” shpk 

Rruga “Vaso Pasha”, Nr. 3,  Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar; 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-10806-06-24-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje gaz instrumental”; 12 muaj nga momenti i nënshkrimit të 

Marrëveshjes Kuadër; 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  “Isometric” sh.p.k                        L92207009A 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  4,749,860 (kater milion e shtateqind e dyzet e nentemije e teteqind e gjashtedhjete) Lek pa 

TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2._________________________________                    

______________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  

_______________________________________________________________________________ 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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Etj._____________________________________________________________________________

____ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________  

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 

2._________________________________                    _____________________ 

__________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ISOMETRIC” shpk, Rruga “Vaso 

Pasha”, Nr. 3,  Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4,749,860 (kater milion e shtateqind 

e dyzet e nentemije e teteqind e gjashtedhjete) Lek pa TVSH. / totali i pikëve të marra [_____]  është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

Drejtuar: ANTIGONE RENTALS me NIPT L71611037J, adresa: Rruga “Mine Peza”, Pallati 1, 

Shk.1, Ap.4, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur, Mall. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit:  REF-04789-05-14-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje automjet i vogël zjarrfikës (Pickup)”, sasia: sipas shtojcës 

6, afati: 45 (dyzet e pesë) ditë. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 26 datë 20 Maj 2024. 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  START CO Shpk     Numri i NIPT-it  L11614001S                                                     

Vlera: 9.890.000 (nëntë milion e tetëqind e nëntëdhjetë mijë) Lek. 

 

2.  ANTIGONE RENTALS Shpk   Numri i NIPT-it   L71611037J  

Vlera: 9.900.000 (nëntë milion e nëntëqind mijë) Lek. 

 

3. TIRANA AUTO Shpk    Numri i NIPT-it  K82318007Q 

Vlera pa ofertë ekonomike. 

*  *  * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. TIRANA AUTO shpk  NIPT K82318007Q   për arsyet e mëposhtme: 

 

- Për ofertuesin TIRANA AUTO, me NIPT K82318007Q, pa ofertë ekonomike, Komisioni i 

Vlerësimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vlerësimit te dokumentacionit për përmbushjen e 

kritereve per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se, operatori ekonomik 

TIRANA AUTO: 

1. Nuk ka paraqitur dokumentacion ne përmbushje te kritereve te përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. 

 

2. START CO     NIPT L11614001S  për arsyet e mëposhtme: 

 

- Për ofertuesin START CO Shpk, me NIPT L11614001S, me vlerë të ofertës 9.890.000 lek në vijim 

të kërkesës në SPE te datës 20.06.2024, paraqiti dokumentacionin e mesipërm ne datën 28.06.2024, 

dorëzuar ne Bashkinë Durrës me nr. regjistri 5655, date 28.06.2024, dokumentacion i cili, sipas 

procesverbalit te inventarizimit te datës 03.07.2024, ka parregullsi, si edhe devijime dhe 

mospërputhje në vetëdeklarimet e tij sipas shtojcës nr. 8, me konkretisht: 

1. Nuk përmbush piken 2.2.3 te Kapacitetit Ekonomik dhe Financiar ku citohet se “Operatorët 

ekonomikë duhet të paraqesin një dokument që vërteton se (subjekti juaj) i ka plotësuar të gjitha 

detyrimet e taksave dhe tarifave vendore, për vitin 2024 referuar ligjit nr. 9632, datë 30.10.2006 “Për 

sistemin e taksave vendore” i ndryshuar, si dhe sipas Vendimit të Këshillit Bashkiak përkatës ku 

subjekti ushtron aktivitetin, lëshuar nga Administrata e Qeverisjes Vendore (Në rastet e bashkimit të 

operatorëve ekonomikë, çdo anëtar i grupit duhet të dorëzojë ketë dokument)”, pasi ofertuesi ka 

paraqitur ne SPE vërtetimet e shlyerjes se taksave dhe tarifave vendore te Bashkisë Tirane, Durrës 

dhe Vore, dhe ne dosjen fizike ka paraqitur vetëm vërtetimin e shlyerjes se taksave dhe tarifave 

vendore te Bashkisë Tirane. 

2. Referuar dokumentacionit fizik te paraqitur nga ofertuesi, konstatohet mungesa fizike e 

dokumentacionit te vetëdeklaruar ne formularin përmbledhës te vetëdeklarimit, përkatësisht: 
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- Neni 26, pika 2.b) “operatori ekonomik nuk është dënuar për asnjë nga veprat penale, të parashikuara 

në pikën 1, të nenit 76, të LPP-së”; 

- Neni 26, pika 2.d) “operatori ekonomik nuk është në proces falimentimi”; 

- Neni 26, pika 2.dh) “operatori ekonomik ka paguar të gjitha detyrimet për pagimin e taksave dhe 

tatimeve të kontributeve të sigurimeve shoqërore, sipas parashikimeve të pikës 2, të nenit 76, të LPP-

së”; 

- Neni 26, pika 2.e) “operatori ekonomik ka shlyer të gjitha detyrimet e maturuara të energjisë 

elektrike, dhe përmbush kërkesat që rrjedhin nga legjislacioni i fushës në fuqi. Ky informacion 

kërkohet për operatorët ekonomikë, të cilët ushtrojnë veprimtarinë në territorin e Republikës së 

Shqipërisë”. 

Persa me lart, mungesa e dokumentacionit te konstatuar nga Komisioni i Vlerësimit te Ofertave bie 

ndesh me nenin 26, pika 6, ku citohet se “Përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes së 

afateve të ankimit, autoriteti/enti kontraktor i kërkon ofertuesit të kualifikuar, i pari dorëzimin e 

dokumenteve provuese të parashikuara në shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, “e”, “h”, “i”, “j” të pikës 2 

të këtij neni, si dhe dokumentet e tjera shoqëruese të ofertës, të dorëzuara në rrugë elektronike. Këto 

dokumente duhet të paraqiten në origjinal ose në kopje të njësuara me origjinalin…” 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: ANTIGONE RENTALS me NIPT 

L71611037J, adresa: Rruga “Mine Peza”, Pallati 1, Shk.1, Ap.4, Tiranë., se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej: 9.900.000 (nëntë milion e nëntëqind mijë) Lek/totali i pikëve të marra [_____], është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

Drejtuar: ANTIGONE RENTALS me NIPT L71611037J, adresa: Rruga “Mine Peza”, Pallati 1, 

Shk.1, Ap.4, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur, Mall. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit:  REF- 04713-05-14-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje automjet zjarrfikës për Drejtorinë e MZSH-së”, sasia: sipas 

shtojcës 6, afati: 45 (dyzet e pesë) ditë. 
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Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 26 datë 20 Maj 2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  START CO Shpk     Numri i NIPT-it  L11614001S                                                     

Vlera: 21’480’000 (njëzet e një milion e katërqind e tetëdhjetë mijë) Lek. 

 

2.  ANTIGONE RENTALS Shpk   Numri i NIPT-it   L71611037J  

Vlera: 22’500’000 (njëzet e dy milion e pesëqind mijë) Lek. 

*  *  * 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 

1. START CO    NIPT L11614001S  për arsyet e mëposhtme: 

 

- Për ofertuesin START CO Shpk, me NIPT L11614001S, me vlerë të ofertës 21’480’000 lek,  

Operatori START CO, paraqiti dokumentacionin e mesiperm ne daten 28.06.2024, dorezuar ne 

Bashkine Durres me nr. regjistri 5653, date 28.06.2024, dokumentacion i cili, sipas procesverbalit te 

inventarizimit te dates 03.07.2024, ka parregullsi, si edhe devijime dhe mospërputhje në 

vetëdeklarimet e tij sipas shtojces nr. 8, me konkretisht: 

1. Nuk permbush piken 2.2.3 te Kapacitetit Ekonomik dhe Financiar ku citohet se “Operatorët 

ekonomikë duhet të paraqesin një dokument që vërteton se (subjekti juaj) i ka plotësuar të gjitha 

detyrimet e taksave dhe tarifave vendore, për vitin 2024 referuar ligjit nr. 9632, datë 30.10.2006 “Për 

sistemin e taksave vendore” i ndryshuar, si dhe sipas Vendimit të Këshillit Bashkiak përkatës ku 

subjekti ushtron aktivitetin, lëshuar nga Administrata e Qeverisjes Vendore (Në rastet e bashkimit të 

operatorëve ekonomikë, çdo anëtar i grupit duhet të dorëzojë ketë dokument)”, pasi ofertuesi ka 

paraqitur ne SPE vertetimet e shlyerjes se taksave dhe tarifave vendore te Bashkise Tirane, Durres 

dhe Vore, dhe ne dosjen fizike ka paraqitur vetem vertetimin e shlyerjes se taksave dhe tarifave 

vendore te Bashkise Tirane. 

2. Referuar dokumentacionit fizik te paraqitur nga ofertuesi, konstatohet mungesa fizike e 

dokumentacionit te vetedeklaruar ne formularin permbledhes te vetedeklarimit, perkatesisht: 

- Neni 26, pika 2.b) “operatori ekonomik nuk është dënuar për asnjë nga veprat penale, të parashikuara 

në pikën 1, të nenit 76, të LPP-së”; 

- Neni 26, pika 2.d) “operatori ekonomik nuk është në proces falimentimi”; 

- Neni 26, pika 2.dh) “operatori ekonomik ka paguar të gjitha detyrimet për pagimin e taksave dhe 

tatimeve të kontributeve të sigurimeve shoqërore, sipas parashikimeve të pikës 2, të nenit 76, të LPP-

së”; 

- Neni 26, pika 2.e) “operatori ekonomik ka shlyer të gjitha detyrimet e maturuara të energjisë 

elektrike, dhe përmbush kërkesat që rrjedhin nga legjislacioni i fushës në fuqi. Ky informacion 
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kërkohet për operatorët ekonomikë, të cilët ushtrojnë veprimtarinë në territorin e Republikës së 

Shqipërisë”. 

Persa me lart, mungesa e dokumentacionit te konstatuar nga Komisioni i Vleresimit te Ofertave bie 

ndesh me nenin 26, pika 6, ku citohet se “Përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes së 

afateve të ankimit, autoriteti/enti kontraktor i kërkon ofertuesit të kualifikuar, i pari dorëzimin e 

dokumenteve provuese të parashikuara në shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, “e”, “h”, “i”, “j” të pikës 2 

të këtij neni, si dhe dokumentet e tjera shoqëruese të ofertës, të dorëzuara në rrugë elektronike. Këto 

dokumente duhet të paraqiten në origjinal ose në kopje të njësuara me origjinalin…” 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: ANTIGONE RENTALS me NIPT 

L71611037J, adresa: Rruga “Mine Peza”, Pallati 1, Shk.1, Ap.4, Tiranë., se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej: 22’500’000 (njëzet e dy milion e pesëqind mijë) Lek/totali i pikëve të marra [_____], 

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DURRËS 

 
Drejtuar: 4 S shpk me NIPT L64425401K, adresa: Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet 

Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur, Mall. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit:  REF-06598-05-27-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje bulmet, qumësht, kos, djathë, gjizë”, sasia: sipas shtojcës 6, 

afati: 365 (treqind e gjashtëdhjetë e pesë) ditë. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 29 datë 3 Qershor 2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  
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Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  4 S shpk       NIPT L64425401K, 

Vlera: 7’628’158.50 (shtatë milion e gjashtëqind e njëzet e tetë mijë e njëqind e pesedhjetë e tetë 

presje pesëdhjetë) lek  

      

2. NELSA shpk     NIPT J71601012S 

Vlera: 7’639’900 (shtatë  milion e gjashtëqind e tridhjetë e nëntë mijë e nëntëqind) lek  

 

 

*  *  * 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 4 S shpk me NIPT L64425401K, adresa: 

Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, 

Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4., se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 7’628’158.50 (shtatë  

milion e gjashtëqind e njëzet e tetë mijë e njëqind e pesedhjetë e tetë presje pesëdhjetë) Lek/totali i 

pikëve të marra [_____], është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

Drejtuar: K A D R A shpk me NIPT K31321008J, adresa: Tirane Kamez LAKNAS Rruga Nene 

Tereza, Banese Private me Nr.Pasurie 180/29, Zona Kadastrale 2372 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur e thjeshtuar, Mall. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit:  REF-06601-05-27-2024 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje bukë thekre dhe integrale”, sasia: sipas shtojcës 6, afati: 365 

(treqind e gjashtëdhjetë e pesë) ditë. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 29 datë 3 Qershor 2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  K A D R A shpk     NIPT K31321008J, 

Vlera: 2’060’610  (dy milion e gjashtëdhjetë mijë e gjashtëqind e dhjetë) lek  

 

2. 4 S shpk       NIPT L64425401K 

Vlera: 2’060’750 (dy milion e gjashtëdhjetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lek    

  

*  *  * 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: K A D R A shpk me NIPT K31321008J, 

adresa: Tirane Kamez LAKNAS Rruga Nene Tereza, Banese Private me Nr.Pasurie 180/29, Zona 

Kadastrale 2372, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 2’060’610  (dy milion e gjashtëdhjetë mijë 

e gjashtëqind e dhjetë) Lek/totali i pikëve të marra [_____], është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

Drejtuar: SINANI TRADING shpk me NIPT J64103483H, adresa: Fier Lushnje Lushnje, Lagja 

“Karbunarë e Poshtme”, Rruga e Beratit, Km 1, Magazinë 2 katëshe, Numri i Pasurisë 652/132, Zona 

Kadastrale 2087. 
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Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur e thjeshtuar, Mall. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit:  REF-06603-05-27-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje artikuj ushqimor kolonial (ambalazhuar/paketuar)”, sasia: 

sipas shtojcës 6, afati: 365 (treqind e gjashtëdhjetë e pesë) ditë. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 29 datë 3 Qershor 2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  3 - SH shpk      NIPT K62721401R 

Vlera: 4’453’245  (katër milion e katërqind e pesëdhjetë e tre mijë e dyqind e dyzet e pesë) lek  

 

2. SINANI TRADING shpk      NIPT J64103483H 

Vlera: 4’581’104.25  (katër milion e pesëqind e tetëdhjetë e një mijë e njëqind e katër presje njëzet 

e pesë) lek  

     

3. NELSA shpk      NIPT J71601012S 

Vlera: 5’202’765  (pesë milion e dyqind e dy mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lek 

 

*  *  * 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. 3 - SH shpk     NIPT K62721401R        për arsyet e mëposhtme: 

 

- Për ofertuesin 3 - SH me NIPT K62721401R, me vlerë të ofertës 4’453’245 lekë, Komisioni i 

Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumentacionit per permbushjen e 

kritereve per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se, operatori ekonomik 

3 - SH: 

1. Nuk permbush piken 2.1.1 te Kapacitetit Profesional ku citohet se “Operatori Ekonomik 

pjesëmarrës duhet të disponojë licence me emërtimin përshkrues të veprimtarisë sipas objektit të lotit: 

Për OE/BOE: Licensa të jetë e lëshuar nga Qendra Kombetare e Biznesit (QKB) me kategoritë e 

mëposhtme: Kategoria: II.1 Prodhimi dhe/ose tregtimi i ushqimeve; Nënkategoria: II.1.A.1 Prodhim, 

përpunim, shpërndarje me shumicë e ushqimeve për njerëz. Liçensa  duhet të jetë në emër të OE të 

interesuar të ofertojë për procedurën e prokurimit të shpallur nga AK”, pasi ne permbushje te ketij 

kriteri ofertuesi ka paraqitur licencen e kategorise II.1.A.1, me nr LN-9859-07-2015, me emertimin 

pershkrues te veprimtarise “Përpunim, paketim, etiketim dhe shpërndarje me shumicë e ushqimeve 

për njerëz (Fruta të thata, niseshte, fasule, oriz, miell, vaj, makarona)”, veprimtari e cila nuk perfshin 

te gjithe artikujt e objektit te prokurimit per te cilin ka ofertuar, duke u kufizuar vetem ne artikujt 
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fruta të thata, niseshte, fasule, oriz, miell, vaj, makarona. Ky konstatim bazohet edhe ne arsyetimin e 

KPP ne vendimin nr. 411/2022, me nr. 553/9 prot., date 29.04.2022. 

2. Nuk permbush piken 2.3.3 te Kapacitetit Teknik ku citohet se “Operatori ekonomik duhet të ketë 

në pronësi ose me qira ambient të përshtatshëm për prodhimin ose magazinimin e mallrave që janë 

objekt i këtij prokurimi, për të cilin duhet të paraqesë aktin e pronësise ose kontratën e marrjes me 

qira të objektit, shoqëruar me dokumentacionin përkatës të pronësisë së objektit që ka pronari, i cili 

e jep me qira. Kontrata e qirasë të jetë noteriale dhe të jetë e vlefshme për gjithë periudhën e zbatimit 

të kontratës. Ambienti duhet të plotësojë kushtet higjeno sanitare dhe teniko teknologjike, vërtetuar 

kjo nga organet kopetente në zbatim të ligjit nr. 10433, datë 16.06.2011 “Për inspektimin në 

Republikën e Shqipërisë” si dhe ligjit nr. 9863, datë 28.1.2008 “Për ushqimin”, i ndryshuar.  

Operatorët ekonomikë duhet të paraqesin një deklaratë per disponimin dhe adresen e saktë te 

ambientit. Autoriteti Kontraktor rezervon të drejtën të kryejë në çdo kohë verifikimin fizik të 

ambientit”. 

Referuar dokumentacionit te paraqitur, ofertuesi ka paraqitur kontraten e qirase per nje magazine me 

siperfaqe 250 m2, pa percaktuar numrin e pasurise, dhe pa e shoqeruar me dokumentacionin e 

pronesise se objektit ne emer te qiradhenesit. 

Ne te njejten kohe, ofertuesi nuk ka paraqitur deklaratë per disponimin dhe adresen e saktë te 

ambientit. 

 

4. 2. NELSA shpk    NIPT J71601012S  për arsyet e mëposhtme 

 

- Për ofertuesin NELSA me NIPT J71601012S, me vlerë të ofertës 5’202’765 lekë, Komisioni i 

Vleresimit te Ofertave, gjate shqyrtimit dhe vleresimit te dokumentacionit per permbushjen e 

kritereve per kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se, operatori ekonomik 

NELSA: 

1. Nuk permbush piken 2.1.1 te Kapacitetit Profesional ku citohet se “Operatori Ekonomik 

pjesëmarrës duhet të disponojë licence me emërtimin përshkrues të veprimtarisë sipas objektit të lotit: 

Për OE/BOE: Licensa të jetë e lëshuar nga Qendra Kombetare e Biznesit (QKB) me kategoritë e 

mëposhtme: Kategoria: II.1 Prodhimi dhe/ose tregtimi i ushqimeve; Nënkategoria: II.1.A.1 Prodhim, 

përpunim, shpërndarje me shumicë e ushqimeve për njerëz. Liçensa  duhet të jetë në emër të OE të 

interesuar të ofertojë për procedurën e prokurimit të shpallur nga AK”, pasi ne permbushje te ketij 

kriteri ofertuesi ka paraqitur licencen e kategorise II.1.A, me nr LN-0366-03-2020, me emertimin 

pershkrues te veprimtarise “Prodhim, përpunim e shpërndarje me shumice e ushqimeve për njerëz 

(Ambalazhim i frutave dhe perimeve)”, veprimtari e cila nuk eshte ne perputhje me objektin e 

prokurimit per te cilin ka ofertuar. 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: SINANI TRADING shpk me NIPT 

J64103483H, adresa: Fier Lushnje Lushnje, Lagja “Karbunarë e Poshtme”, Rruga e Beratit, Km 1, 

Magazinë 2 katëshe, Numri i Pasurisë 652/132, Zona Kadastrale 2087., se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej: 4’581’104.25  (katër milion e pesëqind e tetëdhjetë e një mijë e njëqind e katër presje 

njëzet e pesë) Lek/totali i pikëve të marra [_____], është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës 

së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 
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UNIVERSITETI ISMAIL QEMALI VLORË 
 

Drejtuar: [MARKETING & DISTRIBUTION] Sh.p.k, KASHAR, Autostrada Tirane - Durres, 

Km.10 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: 03199-04-30-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Blerje materiale kancelarie” për vitin 2024 për nevoja të 

Universitetit « Ismail Qemali » Vlorë 

 

Kohëzgjatja : 15 ditë nga nënshkrimi i kontratës 

 

Nr. Emertimi Njesia Sasia Çmimi Vlera  

1 Bateri    AAA Copë 50     

2 Bateri    AA  Copë 20     

3 Bllok Sheninesh  A4  Copë 10     

4 Dosje   A4 plastike me zarfa Copë 300     

5 Dosje A4 llastik karton I fortë.  (35 *25cm) Copë 500     

6 Kuti Arkive me dorezë  Copë  30     

7 Dosje me butona 15 CM Copë 200     

8 Dosje me mekanizëm dhe kuti  minimumi 7cm  Copë 300     

9 Evidenciator stilo me fosfor  (verdhe)  Copë 100     

10 Zbardhues Copë 50     

11 Kapese letrash paper clips 33MM                   pako 100     

12 Kapse aktesh me veshe   25MM Kuti 100     

13 Kapse aktesh me veshe  33MM Pako 100     

14 Leter A4    80GR/m2 e bardhe  (500 flete pakoja) kuti 530     

15 Leter A3     e bardhe (500 flete pakoja) Kuti 2     

16 Leter ngjitese te verdha  Copë 100     

17 Makina kapse me tela   24/6 pince. Copë 50     

18 STIK 36 GR Copë 50     

19 Stilolapsa  blu+kuq me kapak  Copë 300     
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20 Tela makine   24/6 (1PAKO=1000COPE) Pako 200     

21 Vizore  Copë 20     

  Gershere  Copë 20     

22 Tela makine  23/23 (1PAKO =1000 cope ) Pako 50     

23 Zarfa plastike   A4 100 micron Pako 200     

24 Markera  Copë 1000     

25 Rapitograf  schniderone business ose ekuivalent Copë 30     

27 Zarfa A3 te bardhe     me logo Copë 100     

28 Zarfa A4 te bardhe   me logo Copë 800     

29 Shirit ngjites transparent  15mmX 20m  Copë 50     

30 Shirit ngjites transparent I madh  I madh Copë 10     

31 Fshirëse dërrasewhite board Copë 100     

32 Stick note plastike Copë 100     

33 Goma fshirese cilësore Copë 20     

34 Lapsa HB me gomë cilësore. Copë 20     

35 Heqese kapsesh pastike Copë 50     

36 Bobina DVD me (50 cope/bobina) Bobina 5     

37 Mbajtese kancelarie metalike Copë 50     

38 Mbajtese dokumentash ngjyre e zeze Copë 20     

39 Mbajtese dokumentash me ngjyra Copë 10     

Vlera pa tvsh   

tvsh   

Vlera me tvsh   

      
 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “INFOSOFT OFFICE” SHPK me NIPT  J62426002Q ka paraqitur ofertë ekonomike me 

vlerë 941,000 (nenteqind e dyzet e njemije) lekë pa TVSH. 

 

2. “LIBRARI DYRRAHU” SHPK me NIPT  L91418502J ka paraqitur ofertë ekonomike 

me vlerë 993,910 (nenteqind e nentedhjete e tremije e nenteqind e dhjete) lekë pa 

TVSH. 
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3. “MARKETING & DISTRIBUTION” me NIPT J72124001N ka paraqitur ofertë 

ekonomike me vlerë 900,354 (nenteqindmije e treqind e pesedhjete e kater) lekë pa 

TVSH 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [MARKETING & DISTRIBUTION] 

Sh.p.k,  KASHAR, Autostrada Tirane - Durres, Km.10], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

900,354 (nenteqind mije e treqind e pesedhjete e kater) lekë pa tvsh / është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” ( i ndryshuar). 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

Drejtuar: SINANI TRADING shpk me NIPT J64103483H, adresa: Fier Lushnje Lushnje, Lagja 

“Karbunarë e Poshtme”, Rruga e Beratit, Km 1, Magazinë 2 katëshe, Numri i Pasurisë 652/132, Zona 

Kadastrale 2087. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur, Mall. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit:  REF-06605-05-27-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje fruta dhe zarzavate”, sasia: sipas shtojcës 6, afati: 365 

(treqind e gjashtëdhjetë e pesë) ditë. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 29 datë 3 Qershor 2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. SINANI TRADING shpk       NIPT J64103483H 

Vlera: 8’200’775.25 (tetë milion e dyqind e mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë presje njëzet e 

pesë) lek   

    

2. NELSA shpk       NIPT J71601012S 

Vlera: 8’200’960  (tetë milion e dyqind mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) lek 

*  *  * 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: SINANI TRADING shpk me NIPT 

J64103483H, adresa: Fier Lushnje Lushnje, Lagja “Karbunarë e Poshtme”, Rruga e Beratit, Km 1, 

Magazinë 2 katëshe, Numri i Pasurisë 652/132, Zona Kadastrale 2087., se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej: 8’200’775.25 (tetë milion e dyqind e mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë presje njëzet 

e pesë)Lek/totali i pikëve të marra [_____], është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SH.A ALBPETROL 
 

Nga: “Albpetrol” sha – Patos 

 

Drejtuar: OE, “ALB-MATRIX GROUP” shpk, me NUIS L91616027G, me adresë: Rruga "Isa 

Boletini" shk.9 /1/A3 / Privat, Tirane 

 
Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08640-06-10-2024  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje dron vëzhgues për shoqërinë Albpetrol sha” 

 

Kohëzgjatja e kontratës është 20 ditë  nga data e lidhjes së kontratës. 
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Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 31 datë 18 Qershor 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim.    

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “A & A SECURITY SURVEY” shpk, me NUIS K31915018E  , me vlerë oferte 

në total 2,190,000 lekë (pa TVSH). 

 

2. Operatori Ekonomik “ALB-MATRIX GROUP” shpk, me NUIS L91616027G, me vlerë oferte në 

total 2,098,900 lekë (pa TVSH). 

 

3. Operatori Ekonomik “BREGU COMPANY” shpk, me NUIS L82729403H, , me vlerë oferte në total 

2,450,000 lekë (pa TVSH) 

 

4. Operatori Ekonomik “TRINITY TRADE COMPANY” shpk, me NUIS K81630026U, me vlerë 

oferte në total 2,243,000 lekë (pa TVSH) 

 

      Nga pjesëmarrësit janë  skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

                                                                       

                                                                                     *  *  * 

 

 Operatori ekonomik “A & A SECURITY SURVEY” shpk, me NUIS K31915018E   nuk ka paraqitur 

dokumentacion te rregullt administrativo-ligjor e teknik, në përputhje me kërkesat për kualifikim të 

DST dhe rregullat e prokurimit , konkretisht: 

- OE nuk ka paraqitur katalog teknik/skede teknike te noterizuar, kjo në kundërshtim me kërkesat e 

pikës 2.3.3. të pikës 2.3 “Kapaciteti teknik”, të pikës 2. “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, të shtojcës 

7 të DST-së 

 

  Operatori ekonomik “BREGU COMPANY” shpk, me NUIS L82729403H   nuk ka paraqitur 

dokumentacion te rregullt administrativo-ligjor e teknik, në përputhje me kërkesat për kualifikim të 

DST dhe rregullat e prokurimit , konkretisht: 

 

- OE nuk ka paraqitur furnizime te mëparshme të ngjashme në një vlerë jo me te vogel se: 20 % e 

fondit limit  objekt prokurimi, të realizuara gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit 

të kontratës. Kjo në kundërshtim me kërkesat e pikës 2.3.1. të pikës 2.3 “Kapaciteti teknik”, të pikës 

2. “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, të shtojcës 7 të DST-së. 

 

-  OE nuk ka paraqitur katalog  te njehsuar me origjinalin nga noteri, ku bazuar ne  Ligjin Nr. 

110/2018 “Për Noterinë”, nenit 129, sqarohet qartë forma ligjore e aktit noterial (njehsimit me 

origjinalin), kjo në kundërshtim me kërkesat e pikës 2.3.3. të pikës 2.3 “Kapaciteti teknik”, të pikës 

2. “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, të shtojcës 7 të DST-së 

   

 Operatori ekonomik “TRINITY TRADE COMPANY” shpk, me NUIS K81630026U   nuk ka 

paraqitur dokumentacion te rregullt administrativo-ligjor e teknik, në përputhje me kërkesat për 

kualifikim të DST dhe rregullat e prokurimit , konkretisht: 
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- OE nuk ka paraqitur katalog teknik/skede teknike te noterizuar , kjo në kundërshtim me kërkesat e 

pikës 2.3.3. të pikës 2.3 “Kapaciteti teknik”, të pikës 2. “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, të 

shtojcës 7 të DST-së 

 

                                                                                     *  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “ALB-MATRIX GROUP” shpk, me 

NUIS L91616027G, me adresë: Rruga "Isa Boletini" shk.9 /1/A3 / Privat, Tirane  se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 2,098,900 (dy milion e nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si Ofertë e suksesshme.  

*  *  * 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “BOLT” sh.p.k., me NUIS K91517011V dhe adresë: “Tiranë    

Kashar, Rruga Kastriotët, Ndërtesë me zonë kadastrale 2679, Nr.pasurie 60/74-G2, 60/74-

G3, 60/74-G4, 60/74-N36, 60/74-N3, 60/74-N27, Kati 0+1+2”. 

Tiranë 

           
Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” (prokurim publik me mjete elektronike). 
 

Numri i referencës së procedurës: REF-09349-06-13-2024. 
 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje e materialeve bazë për mbështetjen e stërvitjes për vitin 

2024”, me fond limit 5,992,800 (pesë milionë e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e tetëqind) lekë pa 

TVSH. 
 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga lidhja e kontratës me 

përfundim brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve kalendarike.  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka patur. 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  
 

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X.  
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “BOLT” sh.p.k., me NUIS K91517011V, me ofertë ekonomike me vlerë 

5,725,300 (pesë milionë e shtatëqind e njëzet e pesë mijë e treqind) lekë pa TVSH; 

 

2. Operatori ekonomik “MUCA” sh.p.k., me NUIS K01421002H, nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

- Operatori ekonomik “MUCA” sh.p.k., me NUIS K01421002H. 

 

Për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik “MUCA” sh.p.k., me NUIS K01421002H, me dokumentacionin e paraqitur 

në tender nuk i plotëson të gjithë kërkesat për kualifikim të kërkuara në dokumentet e tenderit, 

pasi ky operator nuk ka paraqitur dokumentacion për përmbushjen e kritereve të përgjithshme dhe 

të veçanta, nuk ka paraqitur ofertë ekonomike dhe as mostra sipas kërkesës së AK. 
 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “BOLT” sh.p.k., me 

NUIS K91517011V dhe adresë: “Tiranë Kashar, Rruga Kastriotët, Ndërtesë me zonë kadastrale 2679, 

Nr.pasurie 60/74-G2, 60/74-G3, 60/74-G4, 60/74-N36, 60/74-N3, 60/74-N27, Kati 0+1+2”, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 5,725,300 (pesë milionë e shtatëqind e njëzet e pesë mijë e treqind) 

lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

TIRANË 
 

Drejtuar: “I.D.K -KONSTRUKSION” SH.P.K  me NUIS  K51408016J  me adresë: Tiranë, Vorë, 

Autostrada Tiranë- Durrës, rruga Zija, Kodër Bërxullë. 

 

1.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, marrëveshje kuadër me një operator ekonomik ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor 

 

2. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-06464-05-24-2024                                                                                                                                                                                                                                                                               
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3. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sinjalistikë vertikale (Semaforë)” 

 

4. Fondi limit: 25,187,268 (njëzet e pesë milion e njëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë  e dyqind e 

gjashtëdhjetë e tetë)  Lekë pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike  Data 03.06.2024 Nr.29 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “I.D.K -KONSTRUKSION” SH.P.K  me NUIS  K51408016J  dhe  me vlerë të ofruar prej 

21,910,500(njëzet e një milion e nëntëqind e dhjetë mijë e pesëqind ) lekë pa t.v.sh 

  

2.  “JUBICA.” SH.P.K me NUIS K26529001I dhe me vlerë të ofruar prej 22,503,964 (njëzet e 

dy milion e pesëqind e tre mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa t.v.sh 

  

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. JUBICA. SH.P.K me NUIS K26529001I dhe me vlerë të ofruar prej 22,503,964 (njëzet e dy 

milion e pesëqind e tre mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa t.v.sh 

 

 O.E nuk plotëson piken  2.3.3 Kapaciteti teknik ku parashikohet se: Për mallrat objekt 

prokurimi, katalogun dhe/ose skedat teknike të botuara nën autoritetin e prodhuesit, që 

nënkupton se duhet të jenë me logon e tij dhe ku jepen të gjitha karakteristikat teknike të 

këtyre materialeve me qëllim që autoriteti kontraktor të verifikojë përmbushjen e 

specifikimeve teknike, pasi skeda teknike e paraqitur për artikullin Nr.1 Kontrollor trafiku/ 

Centrali (I KOMPLETUAR) nuk përmbush specifikimet teknike te kërkuara në DST. 

 Gjithashtu artikulli Nr.11 KAMERAT AXIS Q6054-EMK III, ME IP nuk përmbush 

specifikimet teknike te kërkuara në DST. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomik 

“I.D.K- KONSTRUKSION” SH.P.K  me NUIS  K51408016J  dhe  me vlerë të ofruar prej 

21,910,500(njëzet e një milion e nëntëqind e dhjetë mijë e pesëqind ) lekë pa t.v.sh është identifikuar 

si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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BASHKIA KORÇË 
 

Drejtuar: Shoqërise “AMEL - E. Z”shpk, adresa :  Tirane, Lagjja Mëzez, rruga " Sokrat Miho ", zona 

e Astirit, godine 9 - kateshe, ap 6/6 

 

Procedura e prokurimit:    Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës   REF-10251-06-20-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës : 

Objekti:  Loti 2 - Uniforma pune(Drejtoria e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimit) 

 

Afati: 30 ditë kalendarike nga data e lidhjes të kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Date 24.06.2024, Nr.32 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqëria “ AMEL - E. Z ” shpk, NIPT L71421032N me vleren: 

    745,400 (shtateqind e dyzet e pese mije e katerqind) lekë, pa tvsh. 

 

2. Shoqëria  “ Bajro Bros ” sh.p.k, NIPT M11313029O me vlerën:  

    858,600 (teteqind e pesedhjete e tete mije e gjashteqind) lekë, pa tvsh . 

 

3. Subjekti  “ ENEA MASLLAVICA” p.f, NIPT L71920001R me vlerën:  

    878,000 (teteqind e shtatedhjete e tete mijë) lekë, pa tvsh . 

 

4. Subjekti “ Blerina Sadiku”  p.f, NIPT K97730102T me vlerën:  

    899,050 (teteqind e nentedhjete e nente mijë e pesedhjete) lekë, pa tvsh . 

 

 5. Subjekti  “ Aleksandër Gjergjefi ” p.f, NIPT M21719015S me vlerën:  

     955,650 (nenteqind e pesedhjete e pese mijë e gjashteqind e pesedhjete) lekë, pa tvsh . 

 

Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Subjekti  “ ENEA MASLLAVICA ” p.f, NIPT L71920001R per arsye se: 

“1. Ofertuesi nuk përmbush kriterin e percaktuar ne dokumentat e tenderit,shtojca 7,kriteret e vecanta 

te kualifikimit pika 1.a ku percaktohet se "  1. Ofertuesi duhet të paraqesë:a. Formularin Përmbledhës 

të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 
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 Konkretisht: Formulari permbledhes i vetëdeklarimit , shtojca 8,nuk është sipas formularit të 

publikuar me dokumentat e tenderit.  

Shtojca 8 e dorezuar nga ofertuesi eshte sipas formatit të vjetër i cili është shfuqizuar”.    

 

2. Subjekti  “ Aleksandër Gjergjefi ” p.f, NIPT M21719015S per arsye se: 

1.Formulari permbledhes i vetëdeklarimit , shtojca 8,nuk është sipas formularit të publikuar me 

dokumentat e tenderit. Shtojca 8 e dorezuar nga ofertuesi eshte sipas formatit të vjetër i cili është 

shfuqizuar.                                                                            

2.Në formularin permbledhes te vetëdeklarimit të dorezuar nga ofertuesi eshte deklaruar si më poshtë 

:  "Personi / personat në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtorit ose mbikëqyrësit, si 

aksionar ose si ortak, ka ose fuqi përfaqësuese, vendimmarrëse ose kontrolluese brenda operatorit 

ekonomik, si më poshtë:  Enea Masllavica"  Subjekti Enea Masllavica  eshte gjithashtu  pjesemarrës 

ne kete procedure prokurimi. Për sa më sipër ofertuesi skualifikohet bazuar në nenet 26 pika 2/g, 40 

pika 7/Ç dhe 81 të VKM Nr 285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”.                                                                                                                                             

                                                                                                                                        

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “AMEL - E. Z ” sh.p.k, me 

adresë: Tirane, Lagjja Mëzez, rruga " Sokrat Miho ", zona e Astirit, godinë 9 - katëshe, ap 6/6, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej  745,400 (shtateqind e dyzet e pese mije e katerqind) lekë, pa 

tvsh është identifikuar si ofert fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

  

 

 

 

 

 

 

BASHKIA PRRENJAS 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “NELSA” shpk me nipt J71601012S me adresë: Lagjja Qesarak, 

Rruga Tirane-Dajt, Zona kadastrale 2460, me Nr.pasurie 199/32, Hyrja 1 , me administrator Znj. Elsa 

Kamberi. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedura e Hapur e Thjeshtuar -Mall 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-09953-06-19-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-09953-06-19-2024 

 

Loti 1 REF-09961-06-19-2024 
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Fondi limit: “Loti 1 Shpenzime për lyerje mermetime  ambientesh në varësi të Bashkisë Prrenjas” 

1,666,550 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e pesëdhjetë )lekë pa 

Tvsh. 

Afati  kontratës:  15 ditë 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr.32 datë 24.06.2024].  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Loti 1 Shpenzime për lyerje mermetime  ambientesh në varësi të Bashkisë Prrenjas’’ 

 

1. Operatori ekonomik "M U R A T I", shpk me nipt J66702413V me adresë: Diber Bulqize 

BULQIZE Rruga Ish Keshilli i Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4, 

Apartamenti 1, me administrator Z. Eugent Murati, me ofertë ekonomike 1,628,800 (Nje milion e 

gjashteqinde e njezet e tete mije e teteqind) lekë pa TVSH dhe 1,954,560 (Nje milion e nenteqind e 

pesedhjete e kater mije e peseqind e gjashtedhjete)lekë me TVSH . 

 

2.Operatori ekonomik AL - Dok, shpk me nipt J64103601Q me adresë: Korce Udenisht UDENISHT 

Komuna Udenisht, Qaf Thane,prane hotel Odesa, me administrator Z. Ajas Dokollari, me ofertë 

ekonomike 1,187,700 (Nje milion e njëqind e tetëdhjetë e shtatë mije e shtatëqind) lekë pa TVSH dhe 

1,425,240 (Nje milion e katërqind e njëzet e pesë  mije dyqind e dyzet) lekë me TVSH . 

 

3. Operatori ekonomik T&J Construction shpk, me nipt M29718101T me adresë: Pasuria 7/90 

,ndertesa 3 kateshe Peqin 3501, me administrator Z. Julian Manahasa, me ofertë ekonomike  

1 ,422,700 (Nje milion e katerqind e njezet e dy mije e shateqind ) lekë pa TVSH dhe 1,707,240 (Nje 

milion e shtateqind e shtate mije e dyqind e dyzet) lekë me TVSH . 

 

4.Operatori ekonomik ZEQIRI shpk, me nipt J67902827A me adresë: Lagjja Bishanak, Rruga 

Skenderbeu, Zona Kadastrale 5532, Banese private , Pasuria nr. 1/1088, Kati I-re , Fier, me 

administrator Zj. Dhurata Uruçi, me ofertë ekonomike 1,459,000 (Nje milion e katerqind e pesedhjete 

e nente mije ) lekë pa TVSH dhe 1,750,800 (Nje milion e shtateqind e pesedhjete mije e teteqind) 

lekë me TVSH . 

 

- Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik T&J Construction shpk, me nipt M29718101T me adresë: Pasuria 7/90 

,ndertesa 3 kateshe Peqin 3501, me administrator Z. Julian Manahasa, me ofertë ekonomike  

1 ,422,700 (Nje milion e katerqind e njezet e dy mije e shateqind ) lekë pa TVSH dhe 1,707,240 (Nje 

milion e shtateqind e shtate mije e dyqind e dyzet) lekë me TVSH . 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit u konstatua se : 
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- I plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim. 

- I plotëson kriteret e vecanta te Kapacitetit Ekonomik dhe Financiar për kualifikim, të 

përcaktuara në DT. 

- Nuk i plotëson kapacitetet teknike për kualifikim. 

 

Konkretisht : 

1. OE T&J Construction shpk  nuk ka arritur te permbushe kriterin nr. 2.3 te Kapacitetit Teknik ku 

është kërkuar : 

2.3 Kapaciteti teknik: 

2.3.1  Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për furnizimet e mëparshme të ngjashme të      

kryera gjatë 3 (tre) viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në  vlerën jo më te 

vogël se  20% e vlerës së fondit limit te kontrates/lotit.  Këto furnizime të mëparshme, të ngjashme, 

duhet të vërtetohen me dokumentacionin si më poshtë: 

Për të vërtetuar këtë Operatori Ekonomik duhet të paraqesë:  

a. Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin publik, duhet të paraqitet kontrata 

e lidhur e shoqëruar me vërtetimin përkatës të lëshuar nga enti publik për realizimin e 

suksesshëm të kontratës. 

Ose 

b. Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat, si dëshmi pranohen vetëm 

fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, dhe të 

deklaruara në organet tatimore, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara. 

Përsa i përket përvojes së mëparshme me sektorin publik OE T&J Construction shpk nuk ka 

paraqitur   kontratën por ka paraqitur vetëm vërtetim realizimi dhe faturë për kontratën me  : 

”Materiale ndërtimi për riparimin e objekteve në Bashkinë Belsh ,rrjedhimisht kërkesa 2.3.1 e 

DST nuk është e përmbushur pasi aty përcaktohet shprehimisht se : Në rastin e përvojës së 

mëparshme të realizuar me sektorin publik, duhet të paraqitet kontrata e lidhur e shoqëruar me 

vërtetimin përkatës të lëshuar nga enti publik për realizimin e suksesshëm të kontratës. 

 

Në nenin 93 pika 3 të  Ligjit 162/2020, “Për Prokurimin publik”i ndryshuar parashikohet shprehimisht 

: 

3. Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme 

vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin 

e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji.  

  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se oferta nuk përmban të gjithë dokumentacionin e 

kërkuar në dokumentet e tenderit, referuar listës së kërkesave të tenderit, në mbështetje të nenit 82 të 

VKM Nr.285, datë 19.05.2021 “ Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”i ndryshuar. 

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me Nenin 77, 87,92  të Ligjit 162/2020, “Për Prokurimin 

publik” i ndryshuar si dhe Dokumentave Standarde të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e  

OE T&J Construction shpk  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e cilesuar si ofertë të  

pavlefshme. 

 

2. Operatori ekonomik AL - Dok, shpk me nipt J64103601Q me adresë: Korce Udenisht UDENISHT 

Komuna Udenisht, Qaf Thane,prane hotel Odesa, me administrator Z. Ajas Dokollari, me ofertë 

ekonomike 1,187,700 (Nje milion e njëqind e tetëdhjetë e shtatë mije e shtatëqind) lekë pa TVSH dhe 

1,425,240 (Nje milion e katërqind e njëzet e pesë  mije dyqind e dyzet) lekë me TVSH . 
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Nga përllogaritja sipas formules për ofertën anomalisht të ulët u konstatua se : 

-Oferta e Operatorit  ekonomik  “AL – Dok”, shpk rezulton anomalisht e ulët. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se oferta e Operatorit  ekonomik  AL - Dok, shpk 

rezulton anomalisht e ulët, në mbështetje të nenit  93 pika 5  të  Ligjit 162/2020, “Për   Prokurimin 

Publik”i ndryshuar ku përcaktohet shprehimisht se : “5. Në procedurat e prokurimit me vlerë nën 

kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, 

e cila është konstatuar anomalisht e ulët.”. 

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me Nenin 77, 87,92  të Ligjit 162/2020, “Për Prokurimin 

publik” si dhe Dokumentave Standarde të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e  operatorit 

ekonomik AL - Dok, shpk nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e cilesuar si ofertë të  

pavlefshme. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Operatorin ekonomik ZEQIRI shpk, me 

nipt J67902827A me adresë: Lagjja Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona Kadastrale 5532, Banese 

private , Pasuria nr. 1/1088, Kati I-re , Fier, me administrator Zj. Dhurata Uruçi, se oferta e paraqitur 

prej tij  me vlerë 1,459,000 (Nje milion e katerqind e pesedhjete e nente mije ) lekë pa TVSH dhe 

1,750,800 (Nje milion e shtateqind e pesedhjete mije e teteqind) lekë me TVSH është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KORÇË 
 

Drejtuar: Shoqërisë “AMEL - E. Z ”shpk, adresa :  Tirane, Lagjja Mëzez, rruga " Sokrat Miho ", zona 

e Astirit, godine 9 - kateshe, ap 6/6 

 

Procedura e prokurimit:    Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës   REF-10253-06-20-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës : 

Objekti:  Loti 3 -  Blerje uniforma(Drejtoria e Pyjeve dhe Kullotave) 

 

Afati: 30 ditë kalendarike nga data e lidhjes të kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Date 24.06.2024, Nr.32 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqëria “ AMEL - E. Z ” shpk, NIPT L71421032N me vleren: 

    549,000 (peseqind e dyzet e nente mije) lekë, pa tvsh. 

 

2. Shoqëria  “ Bajro Bros ” sh.p.k, NIPT M11313029O me vlerën:  

    584,250 (peseqind e tetedhjete e kater mije e dyqind e pesedhjete) lekë, pa tvsh . 

 

3. Subjekti  “ ENEA MASLLAVICA ” p.f, NIPT L71920001R me vlerën:  

    616,500 (gjashteqind e gjashtembedhjete mije e peseqind) lekë, pa tvsh . 

 

4. Subjekti “ Blerina Sadiku”  p.f, NIPT K97730102T me vlerën:  

    618,000 (gjashteqind e tetembedhjete mije) lekë, pa tvsh . 

 

 5. Subjekti  “ Aleksandër Gjergjefi ” p.f, NIPT M21719015S me vlerën:  

     621,750 (gjashteqind e njezet e nje mije e shtateqind e pesedhjete) lekë, pa tvsh . 

 

  

Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Subjekti  “ ENEA MASLLAVICA ” p.f, NIPT L71920001R per arsye se: 

“1. Ofertuesi nuk përmbush kriterin e percaktuar ne dokumentat e tenderit,shtojca 7,kriteret e vecanta 

te kualifikimit pika 1.a ku percaktohet se "  1. Ofertuesi duhet të paraqesë:a. Formularin Përmbledhës 

të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 

 Konkretisht: Formulari permbledhes i vetëdeklarimit, shtojca 8, nuk është sipas formularit të 

publikuar me dokumentat e tenderit.  

Shtojca 8 e dorezuar nga ofertuesi eshte sipas formatit të vjetër i cili është shfuqizuar”.    

 

2. Subjekti  “ Aleksandër Gjergjefi ” p.f, NIPT M21719015S per arsye se: 

1.Formulari permbledhes i vetëdeklarimit , shtojca 8,nuk është sipas formularit të publikuar me 

dokumentat e tenderit. Shtojca 8 e dorezuar nga ofertuesi eshte sipas formatit të vjetër i cili është 

shfuqizuar.                                                                            

2.Në formularin permbledhes te vetëdeklarimit të dorezuar nga ofertuesi eshte deklaruar si më poshtë 

:  "Personi / personat në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtorit ose mbikëqyrësit, si 

aksionar ose si ortak, ka ose fuqi përfaqësuese, vendimmarrëse ose kontrolluese brenda operatorit 

ekonomik, si më poshtë:  Enea Masllavica"  Subjekti Enea Masllavica  eshte gjithashtu  pjesemarrës 

ne kete procedure prokurimi. Për sa më sipër ofertuesi skualifikohet bazuar në nenet 26 pika 2/g, 40 

pika 7/Ç dhe 81 të VKM Nr 285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”.                                                                                                                                             

                                                                                                                                        

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “AMEL - E. Z ” sh.p.k, me 

adresë: Tirane, Lagjja Mëzez, rruga " Sokrat Miho ", zona e Astirit, godinë 9 - katëshe, ap 6/6, se 
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oferta e paraqitur me vlerë totale prej  549,000 (pesëqind e dyzet e nëntë mijë) lekë, pa tvsh është 

identifikuar si ofert fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KORÇË 
 

Drejtuar: Shoqërise “AMEL - E. Z ”shpk, adresa :  Tiranë, Lagjja Mëzez, rruga " Sokrat Miho ", zona 

e Astirit, godine 9 - kateshe, ap 6/6 

 

Procedura e prokurimit:    Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës   REF-10255-06-20-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës : 

Objekti:  Loti 4 -Veshje uniforma,punonjësit e parkimit me pagesë 

 

Afati: 30 ditë kalendarike nga data e lidhjes të kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Date 24.06.2024, Nr.32 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqëria “ AMEL - E. Z ” shpk, NIPT L71421032N me vleren: 

    119,000 (njeqind e nentembedhjete mijë) lekë, pa tvsh 

 

2. Subjekti  “ ENEA MASLLAVICA ” p.f, NIPT L71920001R me vlerën:  

    119,000 (njeqind e nentembedhjete mijë) lekë, pa tvsh 

 

3. Subjekti  “ Aleksandër Gjergjefi ” p.f, NIPT M21719015S me vlerën:  

     125,800 (njeqind e njezet e pese mije e teteqind) lekë, pa tvsh  

 

4. Subjekti “ Blerina Sadiku”  p.f, NIPT K97730102T me vlerën:  
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     125,800 (njeqind e njezet e pese mije e teteqind) lekë, pa tvsh     

 

Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Subjekti  “ ENEA MASLLAVICA ” p.f, NIPT L71920001R per arsye se: 

“1. Ofertuesi nuk përmbush kriterin e percaktuar ne dokumentat e tenderit,shtojca 7,kriteret e vecanta 

te kualifikimit pika 1.a ku percaktohet se "  1. Ofertuesi duhet të paraqesë:a. Formularin Përmbledhës 

të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 

 Konkretisht: Formulari permbledhes i vetëdeklarimit , shtojca 8,nuk është sipas formularit të 

publikuar me dokumentat e tenderit.  

Shtojca 8 e dorezuar nga ofertuesi eshte sipas formatit të vjetër i cili është shfuqizuar”.    

 

2. Subjekti  “ Aleksandër Gjergjefi ” p.f, NIPT M21719015S per arsye se: 

1.Formulari permbledhes i vetëdeklarimit , shtojca 8,nuk është sipas formularit të publikuar me 

dokumentat e tenderit. Shtojca 8 e dorezuar nga ofertuesi eshte sipas formatit të vjetër i cili është 

shfuqizuar.                                                                            

2.Në formularin permbledhes te vetëdeklarimit të dorezuar nga ofertuesi eshte deklaruar si më poshtë 

:  "Personi / personat në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtorit ose mbikëqyrësit, si 

aksionar ose si ortak, ka ose fuqi përfaqësuese, vendimmarrëse ose kontrolluese brenda operatorit 

ekonomik, si më poshtë:  Enea Masllavica"  Subjekti Enea Masllavica  eshte gjithashtu  pjesemarrës 

ne kete procedure prokurimi. Për sa më sipër ofertuesi skualifikohet bazuar në nenet 26 pika 2/g, 40 

pika 7/Ç dhe 81 të VKM Nr 285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”.                                                                                                                                             
                                                                                                                                        

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “AMEL - E. Z ” sh.p.k, me 

adresë: Tiranë, Lagjja Mëzez, rruga " Sokrat Miho ", zona e Astirit, godinë 9 - katëshe, ap 6/6, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej  119,000 (njëqind e nëntëmbëdhjetë mijë) lekë, pa tvsh është 

identifikuar si ofert fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

  

 

 

 

 

 
AGJENCIA KOMBËTARE E ZONAVE TË MBROJTURA 

 

Drejtuar: O.E “Infratech” sh.p.k me NIPT K91628001D, me adresë: Tiranë, Rruga Besim Imami, 

pallati 12- katesh, kati i 2-te, nr.13 
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Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar-Shërbim-Me mjete elektronike 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-08371-06-06-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Hartim projekti - Kullat e vrojtimit në rrjetin e zonave të mbrojtura: 

studimi, përmirësimi, mirëmbajtja dhe projektimi i kullave të reja” 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X 

1. Çmimi            pikët 50   

2. Eksperienca e ngjashme e kompanise   pikët  10 

3. Metodologjia  e propozuar     pikët  20 

4. Eksperienca e Stafit Teknik te Propozuar  pikët  20 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

7. OE Infratech sh.p.k       K91628001D 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera 9 200 000  lekë pa TVSH   

(nentë milion e dyqind mijë) lekë pa TVSH 

 

8. OE Atelier 4 sh.p.k       K318020112H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera 9 200 000  lekë pa TVSH   

(nentë milion e dyqind mijë) lekë pa TVSH 

 

9. OE ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS sh.p.k  K61814023M 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera 9 000 000  lekë pa TVSH   

(nentë milion ) lekë pa TVSH 

 

10. OE ZENIT & CO sh.p.k       K61731002D 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera 8 900 000  lekë pa TVSH   

(tete milion e nenteqind mijë) lekë pa TVSH 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.OE Atelier 4 sh.p.k       K318020112H 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

        

Për arsyet e mëposhtme:  

Pasi nuk përmbush pikën 2.3.2, të Kritereve të veçanta për arsye se: 
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Ndër të tjera në kriteret e vecanta të DST pika 2.3.2 është kërkuar nga ana e AK-së:  

 

Ekspert Turizmi 

 

 Diploma Master Shkencor në Shkenca shoqerore/Marketing/Turizëm; 

 Të paktën 3 vite eksperincë të ngjashme në çështjet te lidhura me turizmin; ekperiencë lokale, 

rajonale ose në vendet e Bashkimit Europian. 

 CV, në të cilën theksohen eksperienca në studime apo përgjegjësi të ngjashme. 

 

Për këtë pikë në formularin përmbledhës OE ka deklaruar z. Endri Noçka si ekspert turizmi. 

Dokumentat mbështetës që janë paraqitur për të janë: 

 

1. Kopje e përkthyer dhe noterizuar: Master 2 - Decentralizim dhe Ekonomi Territoriale 

2. Kopje e përkthyer dhe noterizuar: Master 1 - Ekonomi, Teknologji dhe Territor 

3. Kopje e përkthyer dhe noterizuar: Liçencë në Ekonomi dhe Menaxhim 

4. Kopje e përkthyer dhe noterizuar: Diplomë Universitare e Nivelit të Përgjithshëm në Studime 

Ekonomike 

5. CV 

6. Kontratë bashkëpunimi 

 

Duke qenë se z. Noçka ka përfunduar studimet e larta në Universitetin “Jean Monnet” Paris, Francë, 

referuar nenit 92, të ligjit 80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit 

të lartë në Republikën e Shqipërisë”, citohet se: 

 

“Njohja e diplomave, certifikatave e gradave të fituara në përfundim të studimeve të kryera jashtë 

vendit dhe njohja e titujve të lëshuar nga një institucion i huaj i arsimit të lartë 

 

1. Diplomat, certifikatat e gradat e fituara në përfundim të studimeve të kryera jashtë vendit, që i 

përkasin niveleve nga 5 deri në 8, të Kornizës Shqiptare të Kualifikimeve, njihen dhe njësohen përmes 

lëshimit të dokumentit zyrtar, të barasvlershëm nga pikëpamja e së drejtës për të vazhduar arsimimin, 

punësimin ose karrierën akademike në Shqipëri, në përfundim të procedurës zyrtare të njohjes. 

2. Një kualifikim apo program studimi i kryer jashtë vendit, për të cilin është lëshuar një certifikatë, 

diplomë apo gradë nga institucioni i huaj, i autorizuar në vendin përkatës për lëshimin e tyre, që 

vërteton përfundimin e kualifikimit apo programit të studimit, vlerësohet, njihet dhe njësohet në bazë 

të Kornizës Europiane të Kualifikimeve, të Kornizës së Kualifikimeve të vendit të origjinës dhe të 

Kornizës së Kualifikimeve të Republikës së Shqipërisë, sipas parimeve dhe standardeve 

ndërkombëtare të njohjes së kualifikimeve, përcaktuar në dokumentet, marrëveshjet dhe konventat 

ndërkombëtare, në të cilat përfshihet vendi ynë. 

3. Institucioni përgjegjës për njohjen dhe njësimin zyrtar, në Republikën e Shqipërisë, të certifikatave, 

diplomave dhe gradave shkencore është ministria përgjegjëse për arsimin. Ky proces kryhet nga 

njësia përgjegjëse e njësimit të diplomave.” 

 

Përsa më sipër, në kushtet kur diplomat e paraqitura për z. Noçka nuk janë shoqëruar me dëshminë e 

njohjes nga ministria përgjegjëse për arsimin në Republikën e Shqipërisë, sipas legjislacionit në fuqi 

të sipërcituar dhe në mbështetje të nenit 92, të ligjit nr. 162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, 

nenit 47, nenit 75 dhe nenit 82 të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 19.05.2021 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të ndryshuar, si dhe dokumentat e tenderit të miratuara, 
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Komisioni i Vlerësimit të Ofertave vendosi se oferta është e skualifikuar dhe nuk pranohet pasi nuk 

plotëson të gjitha kërkesat për kualifikim të dokumenteve të tenderit. 

 

 

2.Të skualifikojë operatorin ekonomik “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” me NIPT 

K61814023M, pasi nuk përmbush kriteret e mëposhtme të DST-ve: 

 

- Pikën 2.3.4 të Kritereve të Veçanta në të cilat kërkohet që OE duhet të ketë në stafin e tij të paktën 

10 (dhjetë) punonjës për 3 muajt e fundit të deklaruar të vërtetuar nga Administrata Tatimore dhe 

Listëpagesat e punonjësve të konfirmuar nga autoritetet përkatëse. 

OE nuk ka paraqitur listëpagesën për muajin maj, si dhe në vërtetimin Nr. T10712563, datë 

03.06.2024 lëshuar nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve Tiranë, Për Kontributet e Sigurimeve 

Shoqërore e Shëndetësore për Tatimpaguesin - E-SIG 02/a, numri i kontributeve, detyrimet dhe 

pagesat për muajin maj janë 0 (zero). 

- Pikën 2.3.2 të Kritereve të Veçanta, në të cilën ndër të tjera kërkohet: 

 

Për stafin kryesor: 

 

Ekspert Turizmi 

 Diploma Master Shkencor në Shkenca shoqerore/Marketing/Turizëm; 

 Të paktën 3 vite eksperincë të ngjashme në çështjet te lidhura me turizmin; ekperiencë lokale, 

rajonale ose në vendet e Bashkimit Europian. 

 CV, në të cilën theksohen eksperienca në studime apo përgjegjësi të ngjashme. 

 

Për këtë pikë në formularin përmbledhës OE ka deklaruar z. Genc Metohu si ekspert turizmi. 

Dokumentat mbështetës që janë paraqitur për të janë: 

1. Kopje e përkthyer: Master Shkencor në Menaxhim Turizmi nga Universiteti i Surrey,  

2. CV 

3. Çertifikata në fushën e turizmit 

4. Kontratë shërbim konsulence 

Duke qenë se z. Metohu ka përfunduar studimet e larta në Universitetin e Surrey, Britani e Bashkuar, 

referuar nenit 92, të ligjit 80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit 

të lartë në Republikën e Shqipërisë”, citohet se: 

“Njohja e diplomave, certifikatave e gradave të fituara në përfundim të studimeve të kryera jashtë 

vendit dhe njohja e titujve të lëshuar nga një institucion i huaj i arsimit të lartë 

1. Diplomat, certifikatat e gradat e fituara në përfundim të studimeve të kryera jashtë vendit, që i 

përkasin niveleve nga 5 deri në 8, të Kornizës Shqiptare të Kualifikimeve, njihen dhe njësohen përmes 

lëshimit të dokumentit zyrtar, të barasvlershëm nga pikëpamja e së drejtës për të vazhduar arsimimin, 

punësimin ose karrierën akademike në Shqipëri, në përfundim të procedurës zyrtare të njohjes. 

2. Një kualifikim apo program studimi i kryer jashtë vendit, për të cilin është lëshuar një certifikatë, 

diplomë apo gradë nga institucioni i huaj, i autorizuar në vendin përkatës për lëshimin e tyre, që 

vërteton përfundimin e kualifikimit apo programit të studimit, vlerësohet, njihet dhe njësohet në bazë 

të Kornizës Europiane të Kualifikimeve, të Kornizës së Kualifikimeve të vendit të origjinës dhe të 

Kornizës së Kualifikimeve të Republikës së Shqipërisë, sipas parimeve dhe standardeve 

ndërkombëtare të njohjes së kualifikimeve, përcaktuar në dokumentet, marrëveshjet dhe konventat 

ndërkombëtare, në të cilat përfshihet vendi ynë. 
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3. Institucioni përgjegjës për njohjen dhe njësimin zyrtar, në Republikën e Shqipërisë, të certifikatave, 

diplomave dhe gradave shkencore është ministria përgjegjëse për arsimin. Ky proces kryhet nga 

njësia përgjegjëse e njësimit të diplomave.” 

Përsa më sipër, në kushtet kur diploma e paraqitur për z. Metohu nuk është shoqëruar me dëshminë 

e njohjes nga ministria përgjegjëse për arsimin në Republikën e Shqipërisë, sipas legjislacionit në 

fuqi të sipërcituar, ky kriter i DST-ve nuk është përmbushur. 

 

Për stafin mbështetës: 

Ekspert GIS 

- Diploma Master Shkencor në fusha të lidhura me sistemin GIS; 

- Të paktën 3 vite eksperincë të ngjashme; 

- CV, në të cilën të theksohen eksperienca në studime apo përgjegjësi të ngjashme. 

 

Në formularin e vetëdeklarimit, OE ka deklaruar z. Alban Doko, si ekspert GIS. Z. Doko ka 

përfunduar studimet e nivelit të parë në Inxhinieri Hidroteknike dhe Master Shkenor në Shkencën 

dhe Inxhinierinë e Ujit me Specializim në Hidrologji dhe Burimet Ujore nga Universiteti për 

Edukimin për Ujin në Hollandë.  

Diploma e z. Doko nuk përfshihet në fusha të lidhura me GIS (të tilla si Inxhinieri Gjeomatike, 

Gjeoinformatikë, Gjeodezi apo Gjeografi), si dhe nuk është i pajisur me licencën përkatëse si ekspert 

GIS. Për më tepër, referuar nenit 92, të ligjit 80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në 

institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë” siç është arsyetuar më sipër Diploma e 

Masterit Shkencor nuk është e njehësuar nga ministria prëgjegjëse për arsimin në Republikën e 

Shqipërisë, sipas legjislacionit në fuqi. 

 

3.Të skualifikojë operatorin ekonomik “ZENIT & CO” me NIPT K61731002D, pasi nuk përmbush 

pikën 2.3.2 të Kritereve të Veçanta të DST-ve: 

 

Ekspert Turizmi 

 Diploma Master Shkencor në Shkenca shoqerore/Marketing/Turizëm; 

 Të paktën 3 vite eksperincë të ngjashme në çështjet te lidhura me turizmin; ekperiencë lokale, 

rajonale ose në vendet e Bashkimit Europian. 

 CV, në të cilën theksohen eksperienca në studime apo përgjegjësi të ngjashme. 

 

Në formularin e vetëdeklarimit OE ka deklaruar si ekspert turizmi znj. Albana Doko. Marrëveshja e 

lidhur mes znj. Doko dhe OE në datë 10.01.2022 me afat 1 (një) vjeçar ka përfunduar dhe OE nuk ka 

dorëzuar një kontratë me afat të vlefshëm. Në kontratë citohet se ajo është lidhur para një noteri, por 

në asnjë element të saj ky fakt nuk vërtetohet (emër noteri, firmë, vule). Znj. Doko nuk është është 

pjesë e listëpagesave dhe as pjesë e anëtarëve të stafit, siç deklarohet në Deklaratën e angazhimit të 

saj. Gjithashtu, në CV e paraqitur për znj. Doko nuk janë të qarta eksperincat e ngjashme në çështje 

të lidhura me turizmin; ekperiencë lokale, rajonale ose në vendet e Bashkimit Europian. 

Ekspert GIS 

 Diploma Master Shkencor në fusha të lidhura me sistemin GIS; 

 Të paktën 3 vite eksperincë të ngjashme; 

 CV, në të cilën të theksohen eksperienca në studime apo përgjegjësi të ngjashme. 

 

Në formularin e vetëdeklarimit OE ka deklaruar si ekspert GIS znj. Arjola Mazari. Marrëveshja e 

lidhur mes znj. Mazari dhe OE me afat 1 (një) vjeçar nuk ka të shënuar datën se kur kjo kontratë është 

lidhur, çka e bën të pamundur verifikimin e vlefshmërisë së saj. Në kontratë citohet se ajo është lidhur 
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para një noteri, por në asnjë element të saj ky fakt nuk vërtetohet (emër noteri, firmë, vulë). Znj. 

Mazari nuk është është pjesë e listëopgesave dhe as pjesë e anëtarëve të stafit, siç deklarohet në 

Deklaratën e angazhimit të saj Gjithashtu, znj. Mazari zotëron një diplomë bachelor në Inxhinieri 

Hidroteknike, diplomë të nivelit të parë në Inxhinieri Ndërtimi dhe diplomë Master Shkencor në 

Ndërtim, Profili: Infrastrukturë Transporti. Diplomat e znj. Mazari nuk përfshihen në fusha të lidhura 

me GIS (të tilla si Inxhinieri Gjeomatike, Gjeoinformatikë, Gjeodezi apo Gjeografi), si dhe nuk është 

i pajisur me licencën përkatëse si ekspert GIS. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë O.E “Infratech” sh.p.k me NIPT 

K91628001D, me adresë: Tiranë, Rruga Besim Imami, pallati 12- katesh, kati i 2-te, nr.13, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 9 200 000  [nentë milion e dyqind mijë) lekë pa TVSH / totali i pikëve 

të marra 98.6 (nentedhjete e tete pike gjashte) pike, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës 

së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TIRANA PARKING 
 

Drejtuar: “S I L V E R” SH.P.K  me Adresa: Rruga Bajram Curri, Pallatet 1 Maji, Godina nr 7, 

Shkalla 4, Kati 1-rë, Njësia Bashkiake nr 5 Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur, Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara” 

 

Numri i procedurës: REF -03853-05-07-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbime të Pastrimit” 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 24, datë 13 

Maj 2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  “FUSHA” shpk                                   J61922018S                                        

    Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t 

 Vlera e ofertuar: 18,692,400 (tetëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e 

katërqind) lekë pa TVSH. Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri.   

 

2.  “Pastrime Silvio” shpk                 K91413010N 

   Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-

itVlera e ofertuar: 18,605,170.98 (tetëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e pesë mijë e njëqind e 

shatëdhjetë pikë nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga 

kjo shoqëri.   

 

3. “S I L V E R” shpk                   K88010301S 

   Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it 

Vlera e ofertuar: 15,675,300 (pesëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e treqind) 

lekë pa TVSH. Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri.   

      

Nga pjesëmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “Pastrime Silvio” shpk        K91413010N 

    Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

 

Për arsye se: 

 

Referuar dokumentacionit të paraqitur nga operatori ekonomik, konkretisht Shtojcës 2 “LISTA E 

ÇMIMEVE TË SHËRBIMEVE”, rezulton se oferta e këtij operatori është si vijon:  

 

1 2 3 4 6 

Artikulli Përshkrimi i shërbimit Sasia 

 Çmimi për 

njësi 

 Çmimi total për 

shërbim (3x4) 

1 

Fshirja dhe pastrimi 

me puntorë shesh 

parkimi (4 herë në 

javë) 

 51,509 m2 * 312 

ditë  0.29 

                                

4,660,534.32  

2 

Fshirja e rrugëve me 

makineri (2 herë në 

javë) 

 51,509 m2 * 156 

ditë 0.57 

                                

4,580,180.28  

3 

Larja e sipërfaqeve (1 

herë në javë) 

 51,509 m2 * 78 

ditë 1.19 

                                

4,781,065.38  

4 

Larja e WC (2 herë në 

ditë) 

       265 m2 * 549 

ditë 17.8 

                                

2,589,633.00  

5 

Larja e sipërfaqeve me 

makineri me pompa 

presioni heqje e 

mbetje cacakiza  32,129 m2 * 6 ditë 5 

                                    

963,870.00  
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njitëse, shenja gomash 

(1 here ne 3 muaj) 

6 

Pastrim Kanale dhe 

tubacione në lartësin, 

me pompa vakumi për 

thithje dhe pomopa 

presioni për zhbllokim 

( 1 herë në 6 muaj)     1,788 m2 * 3 ditë 192 

                                

1,029,888.00  

 Cmimi Total (Mallrat) 

                   

18,605,170.98  

  TVSH (20%) 

                                

3,721,034.20  

  

Cimi total me 

TVSH 

                              

22,326,205.18  

 

Në bazë të ofertës së paraqitur nga operatori ekonomik “Pastrime Silvio” Sh.p.k, rezulton se në 

përllogariten e çmimi total për secilin zë shërbimi, operatori ka përdorur formulën: çmimi total për 

shërbim = sasi x ditë shërbimi x çmim për njësi. 

Nga verifikimi i elementëve të ofertës ekonomike të paraqitur nga operatori ekonomik “Pastrime 

Silvio” Sh.p.k, arrihet në konkluzionin se oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “Pastrime Silvio” 

nuk reflekton sakte sasiën totale të ditëve të shërbimeve që kërkohet nga autoriteti kontraktor, 

përkatësisht në zerat: (a) Fshirja dhe pastrimi me puntorë shesh parkimi (4 herë në javë), (b) Fshirja 

e rrugëve me makineri (2 herë në javë), (c) Larja e sipërfaqeve (1 herë në javë), (ç) Larja e ËC (2 herë 

në ditë). 

Referuar shotjcës 6 “Formulari i shërbimeve dhe grafikut të ekezekutimit”, pjesë e dokumentave 

standarte të tenderit, rezulton se autoriteti kontraktor ka kërkuar shërbimet si vijon: 

Nr. Emërtimi i shërbimit Njësia  Sasia Sasia e sherbimit per 1 

dite 

1 Fshirja dhe pastrim me punetore shesh 

parkimi (4 here ne jave) 

 

m2 

                 

51,509  

 

51,509 

2 Fshirja e rrugeve me makineri (2 here ne 

jave) 

 

m2 

                 

51,509  

 

51,509 

3 Larja e siperfaqeve (1 here ne jave)  

m2 

                 

51,509  

 

51,509 

4 Larja e ËC (2 here ne dite) m2 133 265 

5 Larja e siperfaqeve me makineri me 

pompa presioni heqje e mbetjeve 

cakcakiza ngjitese shenja gomash (1 

here ne 3 muaj) 

 

m2 

                 

32,129  

 

32,129 

6 Pastrim kanale dhe tubacione ne lartesi, 

me pompa vakumi per thithje dhe pompa 

presioni per zhbllokime (1 here ne 6 

muaj) 

 

ml 

                   

1,788  

 

1,788 
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Gjithashtu, po në Shtojcën nr. 6, të dokumentave standarte të tenderit është përcaktuar se afati i 

ekzekutimit të shërbimeve do të jetë 18 muaj nga data e nënshkrimit të marrveshjes kuadër, afat i cili 

i përkthyer në ditë shërbimi gjendet në tabelën e mëposhtme. 

Nr. Emërtimi i shërbimit Kohëzgjatja 

e kontratës 

(muaj) 

Frekuenca e 

dhërbimit 

Numri total i ditëve 

të shërbimit  

(të kërkuara nga 

AK) 

1 Fshirja dhe pastrim me punetorë 

shesh parkimi 

 

18 

4 herë në javë 336 

2 Fshirja e rrugëve me makineri   

18 

2 herë në javë 168 

3 Larja e sipërfaqeve   

18 

1 herë në javë 84 

4 Larja e WC  18 

 

2 herë në ditë 579 

5 Larja e sipërfaqeve me makineri 

me pompa presioni heqje e 

mbetjeve cakcakiza ngjitese 

shenja gomash  

 

18 

 

1 herë në 3 

muaj 

 

6 

6 Pastrim kanale dhe tubacione ne 

lartësi, me pompa vakumi për 

thithje dhe pompa presioni për 

zhbllokime  

 

18 

 

1 herë në 6 

muaj 

 

3 

 

Referuar numrit të ditëve të shërbimit të kërkuar për secilin zë shërbimi nga Autoriteti Kontraktor,  

rezulton se oferta operatorit ekonomik “Pastrime Silvio” Sh.p.k, e përllogaritur sipas formulës së 

përdorur nga operatori në ofertën e dorëzuar në SPE, është si më poshtë vijon: 

1 2 3 4 6 

Artikull

i Përshkrimi i shërbimit Sasia 

Çmimi për 

njësi 

Çmimi total për 

shërbim (3x4) 

2 

Fshirja e rrugëve me 

makineri (2 herë në javë) 

51,509 m2 * 168 

ditë 0.57 4,932,501.84 

3 

Larja e sipërfaqeve ( 1 herë 

në javë) 

51,509 m2 * 84 

ditë 1.19 5,148,839.64 

4 Larja e WC ( 2 herë në ditë) 

265 m2 * 579 

ditë 17.8 2,731,143.00 

5 

Larja e sipërfaqeve me 

makineri me pompa 

presioni heqje e mbetje 

cacakiza njitëse, shenja 

gomash (1 here ne 3 muaj) 

32,129 m2 * 6 

ditë 5 963,870.00 

6 

Pastrim Kanale dhe 

tubacione në lartësin, me 

pompa vakumi për thithje 

dhe pomopa presioni për 

zhbllokim ( 1 herë në 6 

muaj) 

1,788 ml * 3 

ditë 192 1,029,888.00 
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 Cmimi Total (Mallrat) 

                   

19,825,279.44  

  Tvsh (20%) 

                                

3,965,055.89  

  

Cimi total 

me TVSH 

                              

23,790,335.33  

 

Diferenca ndërmjet ofertës së paraqitur nga operatori ekonomik “Pastrime Silvio” Sh.p.k në raport 

me ofertën e korrigjuar është 1,220,108.46 (një milion e dyqind e njëzetë mijë e njëqind e tetë pikë 

dyzetë e gjashtë) lek pa Tvsh. Kjo diferencë e shprehur në përqindje është 5.56 %. 

Duke qënë se shuma absolute e të gjitha korrigjimeve është më shumë se 2% e vlerës së ofertës 

ekonomike të ofruar, oferta ekonomike e paraqitur nga operatori “Pastrime Silvio” Sh.p.k, refuzohet 

në përputhje me parashikimet e paragrafit të fundit, të shkronjës “c”, pika 2 e nenit 81 të RPP. 

Për sa më lartë, oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “Pastrime Silvio” Sh.p.k nuk vlersohet e 

vlefshme në kuptim të pikës 2 të nenit 82 të RPP dhe pikës 3 të nenit 92 të LPP dhe si rrjedhojë 

s’kulaifikohet 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se “S I L V E R” shpk me adresë: Rruga 

Bajram Curri, Pallatet 1 Maji, Godina nr 7, Shkalla 4, Kati 1-re, Njesia Bashkiake nr 5 Tiranë, me  

ofertë të paraqitur me vlerë totale prej 15,675,300 (pesëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë 

e pesë mijë e treqind) lekë pa TVSH, totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA PRRENJAS 
 

Drejtuar:   Operatori ekonomik : “REJ” shpk me nipt J93711608Q me adrese Tirane Zogu i Zi, Qatar 

Center, kati 2 me administrator Z .Luan Kapri. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedura e Hapur e Thjeshtuar – Shërbim  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF: 08973-06-11-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Transporti i mbetjeve urbane për   në  Incenerator (Elbasan)”. 
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Fondi limit: 4,512,667 (katër milion e pesëqind e dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë)  lekë  pa TVSH . 

 

Afati  kontrates:  6 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr.31 date 18 qershor 

2024].  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “REJ” shpk me nipt J93711608Q me adresë: Tiranë Tiranë TIRANË 

Zogu i Zi, Qatar Center, kati 2, me administrator Z .Luan Kapri., me ofertë ekonomike 

3,498,960 (tre milion e katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa 

TVSH . 

 

- Nga pjesëmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Ska . 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin ekonomik : “REJ” shpk me 

NIPT J93711608Q , me adrese Tirane Zogu i Zi, Qatar Center, kati 2 me administrator Z .Luan Kapri, 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,498,960 (tre milion e katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 
 

 

 

BASHKIA SHIJAK 
 

Drejtuar: DEJA    sh.p.k nr Nipt K37509969C   dhe Adrese: Rruga “Strasburgu” Nr 21 Kamez, Tirane, ZK 2066, Nr 

pasurise 129/765  

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedure e hapur e thjeshtuar  ” 
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Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-06160-05-23-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Studim projektim per mbareshtimin e pyjeve per nevoja te Bashkise 

Shijak   

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj  nga data e lidhjes 

së kontratës  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. DEJA   sh.p.k nr Nipt K37509969C 

Vlera  1.270.009   

( Një milion e dyqind e shtatëdhjetë mijë e nëntë  ) leke pa TVSH  

 

2. LURIMI sh.p.k nr Nipt J68403912U  

Vlera 1.279.796   

(një milion e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e gjashtë  )lekë pa TVSH  

 
*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë DEJA    sh.p.k nr Nipt K37509969C   se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.270.009  

( Një milion e dyqind e shtatëdhjetë mijë e nëntë  ) leke pa TVSH  

/ është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT 

 

Për:  “IkubINFO” sh.p.k NIPT L11712002T 

Adresa: Rruga Abdyl Frasheri, Kulla EGT, P 11/1, K2, Tiranë 

https://www.app.gov.al/
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Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar (Elektronike). 

 

Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-02431-04-24-

2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Përmirësimi i Sistemit e-taxation”, për Drejtorinë e Përgjithshme 

të Tatimeve, me fondet e Buxhetit të Shtetit, fondet për investim të parashikuara nga Drejtoria e 

Përgjithshme e Tatimeve, si institucion përfitues. 

 

Kohezgjatja është:  12 muaj implementim nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik: ikubINFO SHPK, me NIPT L11712002T 

Me vlerë të ofertës: 139,554,870 (Njëqind e tridhjetë e nëntë milion e pesëqind e pesëdhjetë e katër 

mijë e tetëqind e shtatëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik: 3i Solutions SHPK, me NIPT L52305007S 

    Me vlerë të ofertës: 151,606,000 (Njëqind e pesëdhjetë e një milion e gjashtëqind e gjashtë    

    mijë) Lekë pa TVSH. 

 

S’kualifikohet operatori ekonomik: 3i Solutions SHPK, me NIPT L52305007S 

 

Nga shqyrtimi i ofertës ekonomike të paraqitur dhe vlerësimi/verifikimi i dokumentacionit, operatori 

ekonomik: 

 I plotëson kriteret e përgjithshme për kualifikim. 

 I plotëson kriteret e veçanta / kapacitetin ligjor për kualifikim. 

 I plotëson kriteret e veçanta / kapacitetin ekonomik dhe financiar për kualifikim. 

 NUK plotëson kriteret e veçanta / kapacitetin teknik për kualifikim. 

 

1. Në vijim të shqyrtimit dhe vlerësimit të ofertave, nga dokumentacioni i dorëzuar në SPE, rezulton 

se Operatori Ekonomik 3i-Solutions SHPK, në SPE nuk ka paraqitur Sigurimin e Ofertës, sipas 

Shtojcës 3. 

 

2. Tek oferta ekonomike e paraqitur nga Operatori Ekonomik 3i-Solution SHPK, nuk është përfshirë 

zëri “Trajnime”, i cili është një nga zërat e përcaktuar në Termat e Referencës për procedurën e 

prokurimit me objekt “Përmirësimi i Sistemit e-taxation”, tek tabela e buxhetit. 

 

3. Operatori Ekonomik 3i-Solutions SHPK nuk plotëson kriterin të cituar si vijon: “Punonjësit e 

mësipërm që do të kenë akses në zonat e sigurisë së klasit të parë dhe/ose të dytë duhet të jenë të 

pajisur me certifikatë sigurie (CSP) të lëshuar nga Autoriteti Kombëtar për Sigurinë e 

Informacionit të Klasifikuar.  

  

      Sqarojmë se:  

https://www.app.gov.al/
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Sa më sipër Jo të gjithë punonjësit duhet por sipas organizimit të punës për realizimin e 

implementimit të projektit që prokurohet është në  diskrecionin e vetë operatorit ofertues se cili 

nga punonjësit e tij teknik sipas planit të punës do të ketë akses në zonat e sigurisë së klasit të 

parë dhe/ose të dytë. Përcaktimi nga Autoriteti Kontraktor të personelit teknik të operatorit që do 

të ketë akses fizik në zonat e sigurisë do të ishte ndërhyrje në organizimin e punës së operatorit.” 

Nga vlerësimi i kryer, si dhe bazuar në informacionin e vetëdeklaruar sipas Shtojcës Nr. 9, 

rezulton se operatori ekonomik nuk plotëson këtë kriter.  

 

4. Operatori Ekonomik 3i-Solutions SHPK nuk plotëson kriterin të cituar si vijon “Personeli i 

mësipërm duhet të ketë aktualisht një marrëdhënie pune me ofertuesin jo më pak se 3 (tre) muaj, 

e vërtetuar kjo me formularët E-sig të listëpagesave të deklaruara.” 

 

 Nga vlerësimi vihet re se punonjësja Znj. Armela Shehaj e certifikuar si programuese në 

gjuhën C#, rezulton se ka vetëm 1 (një) muaj e punësuar pranë kompanisë  

3i-Solutions SHPK, konkretisht muaji mars, referuar dokumentacionit të paraqitur nga 

operatori ekonomik.  

 Gjithashtu, edhe punonjësja Znj. Hane Marku, e certifikuar si programuese në gjuhën Java 8 

Programming, rezulton se ka vetëm 1 (një) muaj e punësuar pranë kompanisë  

3i-Solutions SHPK, konkretisht muaji mars, referuar dokumentacionit të paraqitur nga 

operatori ekonomik.  

 

Kriteret për kualifikim, vendosen që t’i shërbejnë autoritetit kontraktor për të krijuar një panoramë të 

përgjithshme të kapaciteteve dhe mundësisë së operatorit për përmbushje me sukses të kontratës.  

Autoriteti Kontraktor konsideron një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të 

gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit. 

Në rastin konkret vlerësojmë, se dokumentet e sipër cituara të paraqitura nga operatori ekonomik në 

procedurën e prokurimit, nuk plotësojnë kërkesat e përcaktuara nga autoriteti kontraktor në 

dokumentet e tenderit, si më sipër listuar. 

 

Sa më sipër, mosplotësimi qoftë edhe i një kriteri të vendosur nga ana e autoritetit kontraktor e bën 

ofertën e operatorit ekonomik të pavlefshme. Mos përmbushja e kritereve të sipërcituara janë kusht 

për skualifikim sipas parashikimeve ligjore. 

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, 

si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e Operatorit Ekonomik 3i-Solutions 

SHPK, nuk është në përputhje me kriteret e vendosura në DST duke e konsideruar ofertë të 

pavlefshme. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “IkubINFO” sh.p.k 

NIPT L11712002T Adresa: Rruga Abdyl Frasheri, Kulla EGT, P 11/1, K2, Tiranë  me ofertë 

ekonomike = 139,554,870 (Njëqind e tridhjetë e nëntë milion e pesëqind e pesëdhjetë e katër mijë e 

tetëqind e shtatëdhjetë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.06.2024. 
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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
 

Drejtuar:         Operatorit ekonomikë “INA” shpk.  

Adresa:           Rruga Besim Imami, Myslym Shyri, Mbrapa Karburantit, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur”. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 08138-06-05-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Lyerje dhe mirëmbajtje e mjediseve” 

 

Fondi limit: 13,258,543.56 (trembëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e dyzetë 

e tre pike pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit:Buxheti i Shtetit. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Me afat 24 muaj, me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara. 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.30, datë 10.06.2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “INA” shpk                                      NUIS  J61814009W                                           

Vlera e ofertës = 9,218,260 (nëntë milion e dyqind e tetëmbëdhjete mije e dyqind e gjashtëdhjetë ) 

lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “MENI” shpk                                      NUIS  J61909018W                                      

Vlera e ofertës = 9,357,331.20 (nënte milion e treqind e pesëdhjete e shtate mije e treqind e tridhjete 

e një pike dy ) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “RSM COMPANY” shpk               NUIS  810802422                                     

Vlera e ofertës = 9,772,858 (shtatëdhjetë e tete milion e nëntëqind e tridhjete e tete mije e dyqind e 

gjashtëdhjetë e tre ) lekë pa TVSH. 
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4. Operatori ekonomik “ASI INVEST” shpk                       NUIS  M01927023H                                     

Vlera e ofertës = 10,041,100 (dhjetë milion e dyzetë e një mije e njëqind ) lekë pa TVSH. 

 

5. Operatori ekonomik “DESARET COMPANY” shpk           NUIS  K01816001J                              

Vlera e ofertës = 10,868,046 (dhjete milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tete mije e dyzetë e gjashte ) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Operatori ekonomik “Pastrime Silvio” shpk                           NUIS  K91413010N                              

Vlera e ofertës = 11,246,066 (njëmbëdhjete  milion e dyqind e dyzetë e gjashte mije e gjashtëdhjetë 

e gjashte ) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit nuk ka operatore ekonomik te skualifikuar 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorin ekonomikë “INA” shpk ,me 

adresë Rruga Besim Imami, Myslym Shyri, Mbrapa Karburantit, Tiranë, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 9,218,260 (nëntë milion e dyqind e tetëmbëdhjete mije e dyqind e gjashtëdhjetë) lekë 

pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të Ligjit 

Nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 
KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 

Drejtuar: OVLA Systems sh.p.k, NIPT: M11423019O, me adresë Tirane Tirane TIRANE Njësia 

Bashkiake nr. 5, Rruga ''Ismail Qemali'', Apartamenti nr. 5, Numri i pasurisë 2/827+1-5, Zonë 

Kadastrale 8270, Vol. 81] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur, e Thjeshtuar- Shërbime 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-09798-06-19-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës/ Objekti: "Shërbim mirëmbatje e website zyrtar të KLGJ', për nevojat 

e Këshillit të Lartë Gjyqësor, viti buxhetor 2024  

 

Kohëzgjatja e kontratës: Nga nënshkrimi i kontratës deri më 31.12.2024 
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Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 32 datë 24 Qershor 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1       INSTANT.AL shpk                                                               NIPT- L81506043D 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.968.750 (një milion e nëntëqind e gjashtëdhejtë e tetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë 

pa tvsh                                       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2 Optima Communication sh.p.k.                                                     NIPT- K71903025A 

   Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it   

Vlera  2.350.000 (dy milion e treqind e pesëdhjete mije) lekë pa tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. Ovla systems Sh,p,k                                                                 NIPT- M11423019O 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it  

 

Vlera 2.490.000 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1  INSTANT.AL shpk                                                               NIPT- L81506043D 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Arsyet e mëposhtme:  

Oferta ekonomike skualifikohet për shkak të gabimeve aritmetike, ku shuma absolute e korigjimeve 

është më shumë se 2% i vlerës së ofertës ekonomike të ofruar. 

 

2 Optima Communication sh.p.k.                                                     NIPT- K71903025A 

   Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it   

  Arsyet e mëposhtme 

 

Operatori Ekonomik nuk përmbush kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit përkatësisht:  

Referuar Dokumentave Standarde të Tenderit, publikuar në sistemin e prokurimit elektronik, pika 

2.16, AK ka përjashtuar opsionin e mbështetjes në kapacitetet e subjekteve të tjera, për rrjedhojë O.E 

nuk plotëson kriterin e vecante te kualifikimit të kapacitetit teknik 2.3.4. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OVLA Systems sh.p.k, NIPT: 

M11423019O, me adresë Tirane Tirane TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga ''Ismail Qemali'', 

Apartamenti nr. 5, Numri i pasurisë 2/827+1-5, Zonë Kadastrale 8270, Vol. 81] se oferta e paraqitur 
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me vlerë totale prej 2.490.000 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa tvsh, është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 
 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

Drejtuar: “J O G I” sh.p.k. me adresë: L.11 Janari, Fier,  Shqipëri 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-08888-06-11-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Restaurim i Qendrës Rinore dhe Këshillimit të Karrierës”,  

 

me fond limit 7’715’605 (shtatëmilion e shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e pesë) lekë 

pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i  Bashkise Elbasan për vitin 2024.   

 

Kohëzgjatja e kontratës 3 muaj nga nënshkrimi. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “J O G I” sh.p.k.  me Nipt: J63229478K 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 7’182’450 (shtatëmilion e njëqind e tetëdhjetë e 

dymijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë (pa tvsh). 

 

2. “BESTA” sh.p.k.  me Nipt: J62903182B 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 7’307’348 (shtatëmilion e treqind e shtatëmijë e 

treqind e dyzet e tetë) lekë (pa tvsh). 
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Operatorët ekonomikë te s’kualifikuar nuk ka. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “J O G I” sh.p.k.  me Nipt: J63229478K, 

me adresë: L.11 Janari, Fier,  Shqiperi, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7’182’450 

(shtatëmilion e njëqind e tetëdhjetë e dymijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë (pa tvsh) lekë (pa tvsh) 

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik". 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

Drejtuar: OE "ERGI  ” Shpk,  me nr.NIPTI:K02727229P, me adrese: “Autostrada Elbasan –

Metalurgji km.3 nr I pasurise 328/6 –NDI ,zona kadastrale nr.8526,lagjia 28 Nentori ,Rajoni nr 3 

,Elbasan . 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  Procedure  e Hapur  – Pune .  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF : 03560-05-02-2024  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion dhe ndertim i palestres shkolla e mesme e bashkuar 

Shefqet Dosku   ” 

 

Fondi limit: 92 224 860  (nentedhjete e dy milion e dyqind e njezet e kater  mije e teteqind e 

gjashtedhjete  ) leke me tvsh  

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  6 muaj .   

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. B.O.E. “APIS CONSTRUCTION” shpk me NIPT: L41513008A & “2 Z KONSTRUKSION” 

sh.p.k. me NIPT: J63229466K, me oferte ekonomike 55,998,634.64 (pesëdhjetë e pesë milionë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e katër pike gjashtedhjete e kater) lekë 

pa tvsh. 

 

2. OE “BE-IS” sh.p.k me NIPT K71412003A, me oferte ekonomike 65.661.497 (gjashtedhjet pese 

milion e gjashteqind gjashtedhjet nje mije e katerqind netdhjet shtate) pa tvsh . 

 

3. OE "ERGI  ” Shpk,  me nr.NIPTI:K02727229P me oferte ekonomike 71,473,528.40 (shtatedhjete 

e nje milion e katerqind e nentedhjete e kater  mije e peseqind e njezet e tete pike dyzet ) leke pa tvsh  

 

4. “BOE “RESTAURIM GURRA-KACA” Sh.P.K & “VIANTE Konstruksion” SHPK; NIPT-tet: 

K87706601M; K47103804L me oferte ekonomike 72,008,295 ( Shtatedhjete e dy milion e tete mije 

e dyqind e nentedhjete e pese)  leke pa tvsh  

 

5. BOE (SIRETA 2F sh.p.k, NIPT- K51501008J & LIS KONSTRUKSION sh.p.k, NIPT 

K66613407H) me oferte ekonomike 62,222,222];(gjashtedhjete e dy milion e dyqind e njezete e dy 

mije e dyqind e njezete e dy )  leke pa tvsh  

 

6.OE “SENKA SHPK” NIPT-J94808405Q me oferte ekonomike 0 leke.  

 

Jane skualifikuar Operatoret Ekonomike te meposhtem : 

--BOE (SIRETA 2F sh.p.k, NIPT- K51501008J & LIS KONSTRUKSION sh.p.k, NIPT 

K66613407H) me oferte ekonomike 62,222,222];(gjashtedhjete e dy milion e dyqind e njezete e dy 

mije e dyqind e njezete e dy )  leke pa tvsh  per shkak se : 

 

Nuk ka deklaruar: 

1. Bashkimi I operatoreve ekonomike Sireta 2F shpk dhe Lis Konstruksion shpk, nuk kane bere 

ndarjen e sakte te punimeve sipas perqindjes se deklaruar ne Kontraten e Bashkepunimit. 

 Keshtu sipas perqindjes se pjesemarrjes ne BO operatori ekonomik LIS KONSTRUKSION 

shpk ka deklaruar pjesemarrje ne maseen 14.55% te volumit te punimeve te perfshira ne zerin 

PUNIME SHTRESASH  2, qe te gjitha keto zera referuar ofertes se paraqitur nga ky bashkim 

operatoresh eshte ne vleren 9 056 401 (nentemilion e pesedhjete e gjashte mije e katerqind e 

nje ) leke pa tvsh, nderkohe qe kjo vlere nuk I korespondon perqindjes se deklaruar ne 

Kontraten e Bashkepunimit ,ne te cilen 14.55%  I korespondon vleres prej 9 053 333( nente 

milion e pesedhjete tre mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa tvsh,pra diferenca e prej 3 068 

leke punime shtresa 2, mbetet e parealizuar. 

 

Në nenin 77, pikën 5 të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, parashikohet shprehimisht se: 

“5. Autoritetet ose entet kontraktore përcaktojnë në njoftimin e kontratës ose në ftesën për shprehje 

interesi kriteret e përzgjedhjes, si dhe dokumentet konkrete që duhet të paraqesin operatorët 

ekonomikë për përmbushjen e këtyre kritereve”. Ndërsa në nenin 92/3 të LPP-së përcaktohet se: “3. 

Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm 

nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e 

kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji...”  

 

2. Gjithashtu operatoret nuk kane paraqitur : 
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Listepagesat e punonjesve sipas formatit qe kerkohet nga legjislacioni ne fuqi per periudhen  

3(tre) muajt e fundit te deklaruar nga data e zhvillimit te tenderit. 

 

Në nenin 77, pikën 5 të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, parashikohet shprehimisht 

se: “5. Autoritetet ose entet kontraktore përcaktojnë në njoftimin e kontratës ose në ftesën për 

shprehje interesi kriteret e përzgjedhjes, si dhe dokumentet konkrete që duhet të paraqesin 

operatorët ekonomikë për përmbushjen e këtyre kritereve”. Ndërsa në nenin 92/3 të LPP-së 

përcaktohet se: “3. Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson 

një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet 

e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me 

përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji...”  

 

3. Nuk kane paraqitur : 

 

Vertetim te leshuar nga Administrata Tatimore per periudhen 3(tre) muajt e fundit te deklaruar 

nga data e zhvillimit te tenderit. 

 

4. Bashkimi I Operatove ekonomike ka paraqitur kontrate Furnizimi me Fabrike betoni me 

distance me teper se 35 km nga objekti qe prokurohet ,nderkohe kriteri I kerkuar ne DST  e 

shpreh qarte qe distance nuk duhet te jete me shume se 35 km. 

 

 

Fabrike betoni e pajisur , me distance jo me  

Shume se 35 km nga objekti qe prokurohet 

ose 

Fabrike mobile te levizshme 

Pronësi  ose me qera 

Ose kontrate 

furnizimi 

Copë  1 

 

 

 Ky kriter nuk eshte i permbushur . 

                                          

Në nenin 77, pikën 5 të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, parashikohet shprehimisht se: 

“5. Autoritetet ose entet kontraktore përcaktojnë në njoftimin e kontratës ose në ftesën për shprehje 

interesi kriteret e përzgjedhjes, si dhe dokumentet konkrete që duhet të paraqesin operatorët 

ekonomikë për përmbushjen e këtyre kritereve”. Ndërsa në nenin 92/3 të LPP-së përcaktohet se: “3. 

Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm 

nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e 

kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji...”  

Per sa me lart KVO vendos skualifikimin e BASHKIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE  

Shoqëria ”SIRETA-2F” SHPK & Shoqëria “LIS KONSTRUKSION” shpk 

 

 

2.OE “BE-IS” sh.p.k me NIPT K71412003A, me oferte ekonomike 65.661.497 (gjashtedhjet pese 

milion e gjashteqind gjashtedhjet nje mije e katerqind netdhjet shtate) pa tvsh  per shkak se : 

 

1. Nuk ka deklaruar: 

- Kokore minimum 50 cope  

- Fikëse zjarri te levizshme me kapacitet 5-7 litra secila minimum 5 cope  

- Komplet I ndihmes se shpejte minimum 5 cope  
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- Tabela paralajmeruese per sigurine ne objekt minimum 20 cope  

- Rripa lidhes sigurimi per punime ne lartesi minimum 10 cope 

Në nenin 77, pikën 5 të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, parashikohet 

shprehimisht se: “5. Autoritetet ose entet kontraktore përcaktojnë në njoftimin e kontratës 

ose në ftesën për shprehje interesi kriteret e përzgjedhjes, si dhe dokumentet konkrete që 

duhet të paraqesin operatorët ekonomikë për përmbushjen e këtyre kritereve”. Ndërsa në 

nenin 92/3 të LPP-së përcaktohet se: “3. Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 

4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të 

gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet 

e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji...”  

 

2. Listepagesat e punonjesve sipas formatit qe kerkohet nga legjislacioni ne fuqi per periudhen  

3(tre) muajt e fundit te deklaruar nga data e zhvillimit te tenderit. 

Në nenin 77, pikën 5 të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, parashikohet shprehimisht 

se: “5. Autoritetet ose entet kontraktore përcaktojnë në njoftimin e kontratës ose në ftesën për 

shprehje interesi kriteret e përzgjedhjes, si dhe dokumentet konkrete që duhet të paraqesin 

operatorët ekonomikë për përmbushjen e këtyre kritereve”. Ndërsa në nenin 92/3 të LPP-së 

përcaktohet se: “3. Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson 

një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet 

e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me 

përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji...”  

 

 

3. Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore per periudhen 3 (tre) muajt e fundit te deklaruar 

nga data e zhvillimit te tenderit. 

Në nenin 77, pikën 5 të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, parashikohet shprehimisht 

se: “5. Autoritetet ose entet kontraktore përcaktojnë në njoftimin e kontratës ose në ftesën për 

shprehje interesi kriteret e përzgjedhjes, si dhe dokumentet konkrete që duhet të paraqesin 

operatorët ekonomikë për përmbushjen e këtyre kritereve”. Ndërsa në nenin 92/3 të LPP-së 

përcaktohet se: “3. Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson 

një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet 

e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me 

përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji...”  

 

Per sa me lart KVO vendos skualifikimin e OPERATORIT EKONOMIK  Shoqëria ”BE-IS” SHPK  

 

3.B.O.E. “APIS CONSTRUCTION” shpk me NIPT: L41513008A & “2 Z KONSTRUKSION” 

sh.p.k. me NIPT: J63229466K, me oferte ekonomike 55,998,634.64 (pesëdhjetë e pesë milionë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e katër pike gjashtedhjete e kater) lekë 

pa tvsh per shkak se: 

 

KVO KONSTATON SE OPERATORI EKONOMIK “2Z KONSTRUKSION” SHPK  ka nenshkruar 

dhe kane ne proceszbatimi kontrata me Bashkine Librazhd si me poshte: 

1. Kontraten nr.2854 prot, date 12.06.2024 “Sistemim asfaltim I rruges se fshatit Librazhd 

Katund faza I-re, Njesia Administrative Qender, Bashkia Librazhd”. 

2. Kontraten nr.2878 prot, date 13.06.2024 “Rikonstruksion kanali Kturmanit” 

3. Kontraten nr.2855 prot, date 12.06.2024 “Tikonstruksion kanali I Allanit Dorez (faza e I-re 

Hyrja + Skeja e ne vazhdim). 
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Drejtuesi teknik, inxhineret, stafi dhe mjetet e deklaruara ne kontratat qe ka ne zbatim ne Bashkine 

Librazhd jane deklaruar edhe ne kete procedure prokurimi. Per kete drejtuesi teknik, inxhineret, stafi, 

mjetet/pajisjet/makinerite e deklaruara ne formularin permbledhes te vetedeklarimit  dalin te 

angazhuara ne kontrata ne proces punimesh ne Bashkine Librazhd. 

 

Per sa me lart KVO vendos skualifikimin e E BASHKIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE 

“APIS CONSTRUCTION” SHPK & “2Z KONSTRUKSION” SHPK  

 

 

4.OE  “SENKA SHPK” NIPT-J94808405Q me oferte ekonomike 0 leke per shkak se: 

 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje dokument ne sistem .  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  OE "ERGI  ” Shpk,  me 

nr.NIPTI:K02727229P me oferte ekonomike 71,473,528.40 (shtatedhjete e nje milion e katerqind e 

nentedhjete e kater  mije e peseqind e njezet e tete pike dyzet ) leke pa tvsh/ totali i pikëve të marra 

[_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit bazuar ne kriterin e cmimit 

me te ulet te ofertave te vlefshme.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 
BASHKIA ROSKOVEC 

 

Drejtuar: [“GLAVENICA”SHPK,adresa: Fier Ballsh BALLSH Lagjja "5 Shkurti", Bulevardi "4 

Heronjtë", godina nr.2, apartament nr.3, kati.4.] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08521-06-07-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Rikonstruksion i rrugës "Siqeca (Kashtë e bardhë)", fshati Kurjan, 

750 ml, (asfaltobeton 4 ml , bankin-2x0.5 m).] 
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Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “GLAVENICA” SHPK                                                                                 K17710805A 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                 numri i NIPT-it 

 Vlera:4 244 100  (katër milion e dyqindë e dyzetë e katër mijë e njëqindë) lekë pa tvsh. 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

 2. BOE:“VISCONS GROUP”SHPK& “I.C.C GROUP”SHPK  L96513208E&L51308006A 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                  numri i NIPT-it  

 Vlera:  4 907 500  (katër million e nëntëqindë e shtatë mijë e pesëqindë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

3. “INA”   SHPK                                                                                                J61814009W 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                  numri i NIPT-it 

 Vlera:  4 967 300 (katër milion e nëntëqindë e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e treqindë) lekë pa 

tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

4. “SARK”SHPK                                                                                                K52531415H 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                   numri i NIPT-it 

 Vlera:5 175 200 (pesë milion e njëqindë e shtatëdhjetë e pesë mijë e dyqindë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: [“GLAVENICA”SHPK,adresa: Fier 

Ballsh BALLSH Lagjja "5 Shkurti", Bulevardi "4 Heronjtë", godina nr.2, apartament nr.3, kati.4.], 

se oferta e paraqitur me vlerë totale 4 244 100  (katër milion e dyqindë e dyzetë e katër mijë e 

njëqindë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar me  ligjin nr.16/2024 ″Për disa 

shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.162/2020 ″Per prokurimin  publik. 

 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   356/901 

 

 

 
BASHKIA HAS 

 

Drejtuar: “NIEM” sh.p.k., Korce, Qender Bilisht, autostrada Bilisht - Korce , Km 3, Bitincke. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur – pune 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-05177-05-17-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rehabilitim trotuare pergjate rruges nacionale dalje Qytetit Krume 

deri Rezervuari Pla”,  

 

Afati: 60 Dite nga momenti i nenshkrimit të kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme: Nuk ka patur. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 27 datë 27 Maj 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE MURATI & LIS KONSTRUKSION & LLUCA shpk     J66702413V /  

K66613407H /  

K29824105N 

          Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t 

 Vlera  14,690,970 ( Katermbedhjete milion e gjashteqind e nentedhjete mije e nenteqind e 

shtatedhjete) Leke pa t.v.sh.     

 

2. ZDRAVA shpk                                                                                     J84003411K 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

 Vlera  16,716,000 ( Gjashtembedhjete milion e shtateqind e gjashtembedhjete mije ) Leke pa 

t.v.sh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. LIQENI VII sh.p.k.                                                                        K01730502W 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

 Vlera  15,586,200 ( Pesembedhjete milion e peseqind e tetedhjete e gjashte mije e dyqind ) 

Leke pa t.v.sh. 
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(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4. ASI-2A CO shpk                                                                           K53002402C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

 Vlera  13,999,776 ( Trembedhjete milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e shtateqind 

e shtatedhjete e gjashte ) Leke pa t.v.sh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5. RSM COMPANY shpk                                                                L04803001U 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

 Vlera  14,697,900 ( Katermbedhjete milion e gjashteqind e nentedhjete e shtate mije e 

nenteqind ) Leke pa t.v.sh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

6. BOE MARSI & MELA shpk                                                          J68028214P /  

     K62320011G 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

 Vlera  15,724,748  ( Pesembedhjete milion e shtateqind e njezete e kater mije e shtateqind e 

dyzete e tete ) Leke pa t.v.sh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

7. NIEM shpk                                                                  K36609610Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

 Vlera  17,601,990 ( Shtatembedhjete milion e gjashteqind e nje mije e nenteqind e nentedhjete 

) Leke pa t.v.sh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

8. 2 N shpk                                                                   L31615017L  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

 Vlera  14,000,044 ( Katermbedhjete milion e dyzete e kater ) Leke pa t.v.sh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

9. BOE Haziri & Avduli sh.p.k.                                                         J66702916G /  

     J66703306O  

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it   

Vlera  16,176,300 ( Gjashtembedhjete milion e njeqind e shtatedhjete e gjashte mije e treqind ) Leke 

pa t.v.sh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

10. KTHELLA shpk                                                              J69303023D  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

 Vlera  13,817,346 ( Trembedhjete milion e teteqind e shtatembedhjete mije e treqind e dyzete 

e gjashte ) Leke pa t.v.sh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

11. XHAST shpk                                                              K12512837I  
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Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

 Vlera  17,530,611 ( Shtatembedhjete milion e peseqind e tridhjete mije e gjashteqind e 

njembedhjete ) Leke pa t.v.sh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

12. SENKA shpk                                                              J94808405Q  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

 Vlera  19,799,535 ( Nentembedhjete milion e shtateqind e nentedhjete e nente mije e peseqind 

e tridhjete e pese ) Leke pa t.v.sh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

13. BOE VISCONS GROUP & ICC GROUP                                 L96513208E /  

                                                                                                         L51308006A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

 Vlera  14,898,975 ( Katermbedhjete milion e teteqind e nentedhjete e tete mije e nenteqind e 

shtatedhjete e pese ) Leke pa t.v.sh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. BOE MURATI & LIS KONSTRUKSION & LLUCA shpk     J66702413V /  

K66613407H /  

K29824105N 

          Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t 

  

Per arsyet e meposhtme: 

 Se pari, shoqëria “Lluca” sh.p.k. nuk plotëson kriteret e vecanta për kualifikim, konkretisht, pika: 

2.2.2. Operatorët ekonomikë duhet të paraqesin kopje të çertifikuara të bilanceve të tre viteve të fundit 

2021, 2022, 2023 të konfirmuara me vule pranë administratës tatimore. Operatorët Ekonomike të 

cilët plotësojne 2 nga 3 kërkesat e germes “c” të nenit 41 të Ligjit Nr. 10091 datë 05.03.2009 ”Për 

auditimin ligjor, organizimin e profesionit të ekspertit kontabël të regjistruar dhe të kontabilistit të 

miratuar” të ndryshuar; krahas bilanceve të paraqesin dhe raportet e audituesit të pavarur (Akt 

Ekspertizën e Ekspertit Kontabël të Autorizuar) për bilancet e këtyre viteve, të konfirmuara nga 

administrata tatimore. 

Kjo kërkesë për kualifikim, konsiderohet e përmbushur nëse në 2 (dy) bilance të njëpasnjëshme, nuk 

ka raport negativ ndërmjet aktivit dhe pasivit. Në rastin e bashkimit të operatorëve ekonomikë, ky 

kusht plotësohet nga secili anëtar i bashkimit. 

 

Ky operator ekonomik ka paraqitur bilancet për vitet 2021, 2022, 2023 të pa konfirmuara nga organet 

tatimore. Gjithashtu, nuk ka paraqitur raportet e audituesit të pavarur (Akt Ekspertizën e Ekspertit 

Kontabël të Autorizuar) për bilancet e këtyre viteve. 

 

 Se dyti, shoqëria “Lluca” sh.p.k. nuk plotëson kriteret e vecanta për kualifikim, konkretisht, pika: 

2.3.7 Operatoret Ekonomike ofertues duhet të jetë i Çertifikuar sipas standarteve ISO të leshuara nga 

organizmat e vleresimit të konformitetit të cilat janë të akredituara nga DPA ose nga organizmat 

nderkombetare akreditues të njohur nga Republika e Shqiperise, konkretisht: 
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- Çertifikate ISO 9001 - 2015 “Për Sistemin e Menaxhimit të Cilësisë”, objekti i së cilës të jetë në 

përputhje me objektin e prokurimit.    

 

- Çertifikate ISO 14001-2015 “Për Sistemin e Menaxhimit të Mjedisit”, objekti i së cilës të jetë në 

përputhje me objektin e prokurimit.    

 

- Çertifikate ISO 45001-2018 “Për Sistemin e Menaxhimit të Shendetit dhe Sigurimit në Pune”, 

objekti i së cilës të jetë në përputhje me objektin e prokurimit.    

 

Nëse çertifikatat janë në gjuhe të huaj, ato të paraqiten të përkthyera dhe të noterizuara në gjuhen 

zyrtare shqipe. Këto çertifikata të jenë leshuar nga nje organ i vlerësimit të konformitetit i akredituar 

nga Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit ose nga Organizmat Nderkombetare Akreditues të njohur 

nga Republika e Shqipërise. Çertifikatat duhet të jenë të vlefshme në kohen e zhvillimit të tenderit. 

Në rast Bashkimi të Operatorëve Ekonomikë, secili Operator Ekonomik duhet të dorezoje çertifikatat 

e mësiperme sipas natyres së punimeve që do të marre përsiper të realizoje, referuar kontrates së 

bashkepunimit të nenshkruar. 

Certifikatat Iso të paraqitura nga shoqëria “Lluca” sh.p.k. kanë datë skadimi 12.09.2023. 

 

 Se treti, shoqëria “Lis Konstruksion” sh.p.k. nuk plotëson kriteret e vecanta për kualifikim, 

konkretisht: 

 

Shoqëria “Lis Konstruksion” sh.p.k, rezulton se për këtë proçedure prokurimi ka paraqitur mjetin me 

të dhenat si më poshtë:  

Autobetoniere me targa AA513NR, Leje Qarkullimi DRD0661516  shasia WJMJ4CP800C066479 

NR 2981 REP   NR 2349 KOL 24.05.2023    24.05.2025 

 

I njejti mjet është paraqitur edhe nga shoqëria “Liqeni VII” sh.p.k: 

 

Autobetoniere me targa AA513NR, Leje Qarkullimi DRD0661516  shasia WJMJ4CP800C066479  

NR 13326 REP   NR 5406 KOL 13.07.2023    13.07.2028 

 

2. LIQENI VII sh.p.k.                                                                        K01730502W 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Per arsyet e meposhtme: 

 Operatori ekonomik “Liqeni VII” sh.p.k. nuk plotëson kriteret e vecanta për kualifikim, 

konkretisht, pika: 

 

2.3.4 Makineri  Pajisje         

Operatori Ekonomik pjesëmarres duhet të paraqesë makineri dhe pajisje sipas tabeles se mëposhtme, 

të cilat duhet të jenë në pronësi të tij ose me qera, të vërtetuara këto me dokumentacionin përkatës: 

Nr Lloji i makinerive Njësia Sasia Statusi 

5 Autobetoniere cope 1 Ne pronesi ose me 

qira 

 

Kriteri konsiderohet i përmbushur me plotësimin e Formularit përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas 
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Shtojcës Nr. 8. Përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit, autoriteti/enti 

kontraktor i kërkon ofertuesit të kualifikuar, i pari dorëzimin e dokumenteve provuese. Këto 

dokumente duhet të paraqiten në origjinal ose në kopje të njëhsuara me origjinalin, si më poshtë: 

 

Për mjetet që shenohen në regjistra publike duhet të paraqitet dokumentacioni që vërteton pronesine 

e mjetit (certifikate pronësie), leje qarkullimi, certifikata e kontrollit teknik SGS, siguracionin e 

mjetit, taksat vjetore, leja e transportit si dhe të paraqesë foto të qarte për secilin mjet dhe te jetë e 

dukshme targa e mjetit. Për mjetet e siguruara me qera, të paraqiten dokumentet sa me siper sidhe 

kontrata e qerase. 

 

Për mjetet e tjera që nuk janë të shenuara në regjistrat publike duhet të paraqitet kontrate noteriale e 

blerjes apo çdoganimit, fature tatimore, foto. 

 

Shoqëria “Liqeni VII” sh.p.k. për plotësimin e këtij kriteri ka paraqitur: 

Autobetoniere me targa AA513NR, Leje Qarkullimi DRD0661516  shasia WJMJ4CP800C066479  

NR 13326 REP   NR 5406 KOL 13.07.2023    13.07.2028 

 

I njejti automjet është paraqitur për këtë proçedure prokurimi edhe nga shoqëria “Lis Konstruksion” 

sh.p.k, konkretisht: 

Autobetoniere me targa AA513NR, Leje Qarkullimi DRD0661516  shasia WJMJ4CP800C066479 

NR 2981 REP   NR 2349 KOL 24.05.2023    24.05.2025 

 

Sic verehet, në momentin kur shoqëria “Liqeni VII” sh.p.k. ka nenshkruar kontratën e qerasë, mjeti 

tip “Autobetoniere” ka qenë tashmë me qera nga shoqëria “Lis Konstruksion” sh.p.k, duke e bërë të 

pamundur disponimin e këtij mjeti. 

 

3. ASI-2A CO shpk                                                                           K53002402C 

Emri i plotë i shoqërisë 

                 Numri i NIPT-it  

Per arsyet e meposhtme: 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave veren se oferta e paraqitur nga OE eshte oferte anomalisht e ulet, 

pasi ky OE ka paraqitur oferte me te ulet se 25% e fondit limit oferta e paraqitur eshte ulur 30% e 

fondit limit dhe me te ulet se 85% e mesatares se ofertave (te kualifikuara), si dhe per KVO-ne, kjo 

anomali verehet e dyshimte (e papergjegjshme) duke qene se çmimet e materialeve te ndertimit kane 

pesuar nje rritje te konsiderueshme ne treg dhe për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 162/2020 

“për prokurimin publik” nr. 16/2024. 

KVO thekson se bazuar ne piken 4, te nenit 82, te VKM-se 285, date 19.05.2021 dhe ligjit Nr. 16/2024 

“Per miratimin e rregullave te prokurimit publik”, i ndryshuar, parashikohet se; 

   “Pas korrigjimit të gabimeve aritmetike, komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon nëse ofertat e 

vlefshme janë ose jo me çmim anomalisht të ulët sipas formulës së përcaktuar në dokumentet 

standarde të tenderit. Përllogaritja e ofertës anomalisht të ulët bëhet në mënyrat e mëposhtme: 

- Në rastin kur janë të vlefshme dy ose më pak oferta, në përputhje me nenin 93, të LPP-së, oferta 

vlerësohet anomalisht e ulët kur ajo është ulur më shumë se 25% e fondit limit të përllogaritur; 

-  Në rastin kur janë të vlefshme tri ose më shumë oferta, në përputhje me nenin 93, të LPP-së, oferta 

vlerësohet anomalisht e ulët nëse vlera e saj do të jetë më e vogël se 85% e mesatares së ofertave të 

vlefshme. Neni 27 
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Në nenin 93 pas pikës 4 shtohet pika 5 me këtë përmbajtje:  

5. Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet kontraktore 

refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e ulët.” 

Ne kete rast autoriteti kontraktore bazuar ligjit te prokurimit publik refuzojnë pa kërkuar shpjegime 

një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e ulët, më e vogël se 85% e mesatares së ofertave të 

vlefshme oferten e paraqitur nga shoqeria ASI-2A CO Shpk. 

Sa me siper Komisioni i Vleresimit te Ofertave mbeshtetur nenin 77, pika 1, 4 dhe 5, të ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”, ku parashikohet se: 1. Autoritetet ose entet kontraktore 

përcaktojnë kërkesat për kualifikim për operatorët ekonomikë bazuar në: a) përshtatshmërinë për të 

kryer veprimtarinë profesionale; b) gjendjen ekonomike dhe financiare; c) aftësinë teknike dhe 

profesionale. Kërkesat kufizohen vetëm në ato që janë të përshtatshme për të garantuar që një 

kandidat ose ofertues të ketë kapacitetet juridike, financiare dhe aftësitë teknike e profesionale për të 

zbatuar kontratën që do të jepet. Të gjitha kërkesat duhet të kenë lidhje dhe të jenë proporcionale me 

objektin e kontratës. 4. Në lidhje me aftësitë teknike dhe profesionale, autoritetet ose entet kontraktore 

mund të vendosin kërkesa që garantojnë se operatorët ekonomikë zotërojnë burimet e nevojshme 

njerëzore e teknike, si dhe përvojën e nevojshme për të zbatuar kontratën sipas një standardi të 

përshtatshëm cilësie. Autoritetet ose entet kontraktore, në veçanti, mund të kërkojnë që operatorët 

ekonomikë të kenë një nivel të mjaftueshëm përvoje që vërtetohet nga referenca të përshtatshme nga 

kontratat e zbatuara në të shkuarën. Aftësia profesionale e operatorëve ekonomikë për të ofruar 

shërbimin, punën, mallin vlerësohet në lidhje me aftësitë organizative, reputacionin dhe 

besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm për të zbatuar kontratën, siç është 

përshkruar nga autoriteti ose enti kontraktor në njoftimin e objektit të kontratës. 5. Autoritetet ose 

entet kontraktore përcaktojnë në njoftimin e kontratës ose në ftesën për shprehje interesi kriteret e 

përzgjedhjes, si dhe dokumentet konkrete që duhet të paraqesin operatorët ekonomikë për 

përmbushjen e këtyre kritereve, si dhe ne në nenin 92, pika 3 të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”, ku parashikohet: “Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson 

një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e 

nenit 38 të këtij ligji”, vendosi te refuzoje oferten e shoqerise ASI-2A CO Shpk, per mos permbushje 

te kritereve te vecanta kualifikuese. 

 

4. RSM COMPANY shpk                                                                L04803001U 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Per arsyet e meposhtme: 

Shoqëria “RSM COMPANY” sh.p.k. nuk plotëson kriteret e vecanta për kualifikim, konkretisht, 

pika: 

 

1.  Ofertuesi duhet të paraqesë: 

c. Formularin e Ofertës, sipas Shtojcës 1; 

d. Listat e Çmimeve sipas zërave të preventivit, sipas Shtojcës 2; 

 

Ky operator ekonomik ka paraqitur ofertën ekonomike me ndryshime të mëdha në sasitë e preventivit 

të prokuruar nga autoriteti kontraktor. 
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5. BOE MARSI & MELA shpk                                                          J68028214P /  

     K62320011G 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

 

Per arsyet e meposhtme: 

 Se pari, bashkimi i operatoreve ekonomike “Marsi” sh.p.k. & “Mela” sh.p.k. nuk plotëson kriteret 

e përgjithshme për kualifikim, konkretisht: 

 

Nëse oferta paraqitet nga një Bashkim Operatorësh Ekonomikë, do të paraqitet : 

 Marrëveshje bashkëpunimi ndërmjet Operatorëve Ekonomikë, ku caktohet përfaqësuesi, 

përqindja e pjesëmarrjes në bashkm, dhe elementët që merr përsipër të realizojë secili prej 

anëtarëve të bashkimit.   

 

Sipas akt marrëveshjes së paraqitur për këtë procedure prokurimi, rezulton: 

Shoqëria “Mela” sh.p.k. 35% 

Shoqëria “Marsi” sh.p.k. 65% 

 

Ky BOE nuk ka përcaktuar elementët që merr përsipër të realizojë secili prej anëtarëve të bashkimit, 

në kundërshtim me kërkesat e përgjithshme për kualifikim. 

 

 Se dyti, shoqëria “Marsi” sh.p.k. nuk plotëson kriteret e vecanta për kualifikim, konkretisht, pika: 

 

2.2.2. Operatorët ekonomikë duhet të paraqesin kopje të çertifikuara të bilanceve të tre viteve të fundit 

2021, 2022, 2023 të konfirmuara me vule pranë administratës tatimore. Operatorët Ekonomike të 

cilët plotësojne 2 nga 3 kërkesat e germes “c” të nenit 41 të Ligjit Nr. 10091 datë 05.03.2009 ”Për 

auditimin ligjor, organizimin e profesionit të ekspertit kontabël të regjistruar dhe të kontabilistit të 

miratuar” të ndryshuar; krahas bilanceve të paraqesin dhe raportet e audituesit të pavarur (Akt 

Ekspertizën e Ekspertit Kontabël të Autorizuar) për bilancet e këtyre viteve, të konfirmuara nga 

administrata tatimore. 

Kjo kërkesë për kualifikim, konsiderohet e përmbushur nëse në 2 (dy) bilance të njëpasnjëshme, nuk 

ka raport negativ ndërmjet aktivit dhe pasivit. Në rastin e bashkimit të operatorëve ekonomikë, ky 

kusht plotësohet nga secili anëtar i bashkimit. 

 

Nuk ka paraqitur raportin e audituesit të pavarur (Akt Ekspertizën e Ekspertit Kontabël të Autorizuar) 

për bilancin e vitit 2021. 

 

 

 Se treti, bashkimi i operatoreve ekonomike “Marsi” sh.p.k. & “Mela” sh.p.k. nuk plotëson kriteret 

e vecanta për kualifikim, konkretisht: 

2.3.3 Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të disponojë 

stafin kryesor e mbështetës, punonjësit specialistë dhe çertifikimet përkatëse, si më poshtë: 

c) Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të disponojë 

edhe stafin mbështetës inxhinierik (jo domosdoshmërisht drejtues teknik në liçencën e shoqërisë), si 

më poshtë: 

Inxhinier Strukturist     1 (një)   
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Për plotësimin e këtij kriteri, në formularin e vetedeklarimit ky bashkim operatoresh ekonomik ka 

paraqitur Inxhinier Ndertimi. Referuar kërkesave të vecanta për kualifikim, rezulton se janë kërkuar 

profile të ndryshme të përsonelit të kualifikuar inxhinierik, dhe se profili inxhinier ndertimi dhe 

inxhinier strukturist janë profile të ndryshme. 

 

 Se katerti, bashkimi i operatoreve ekonomike “Marsi” sh.p.k. & “Mela” sh.p.k. nuk plotëson 

kriteret e vecanta për kualifikim, konkretisht: 

 

2.3.5 Operatori ekonomik duhet të disponoje në pronesi / qira:   
 1 (nje) Impiant prodhimi Betoni 

  

Për impiantin e prodhimit të betonit, duhet të paraqiten dokumente që vertetojne pronesine e saj, 

(Akt-Miratimin dhe leje mjedisore QKL Kodi III.1.B) dhe dokumentacion që verteton pronesine. Ne 

rast se impianti i prodhimit të betonit është me qera duhet të paraqitet kontrata e qerase.   

 

Autoriteti Kontraktor ka të drejtë të kryejë verifikimet e nevojshme mbi vërtetësinë e informacionit 

të deklaruar nga operatori ekonomik si më sipër, ose t´i kёrkojё operatorit sqarime dhe dokumente 

mbështetëse për këto sqarime, në përputhje me nenin 26, pika 7, të VKM nr.285, datë 19.05.2021, 

“Për Miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik”. 

 

Asnjeri nga anetaret e bashkimit të operatoreve ekonomike nuk ka plotësuar në formularin e 

vetedeklarimit shtojca 8 se disponon në pronësi apo me qera Impiant prodhimi Betoni. 

 

 

6. 2 N shpk                                                                   L31615017L  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Per arsyet e meposhtme: 

Ky operator ekonomik nuk plotëson kriteret e vecanta për kualifikim, konkretisht: 

b.  Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3;  

c. Formularin e Ofertës, sipas Shtojcës 1; 

d. Listat e Çmimeve sipas zërave të preventivit, sipas Shtojcës 2; 

 

Pasi, këto dokumenta janë paraqitur për proçedure tjeter prokurimi, jo sipas kësaj proçedure 

prokurimi, është paraqitur i ndryshem numri i references. 

 

7. BOE Haziri & Avduli sh.p.k.                                                         J66702916G /  

     J66703306O  

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it   

Per arsyet e meposhtme: 

 Së pari, shoqëria “Avduli” sh.p.k. nuk ka plotesuar sakte Formularin e Vetedeklarimit sipas 

Shtojca 8, pasi ka deklaruar në formularin e Vetedeklarimit se ka paraqitur oferte të pavarur dhe 

njekohesisht ka deklaruar se merr pjese në këtë procedure prokurimi si bashkim operatoresh 

ekonomik me shoqëria “Haziri” sh.p.k.  
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 Së dyti, shoqëria “Haziri” sh.p.k. nuk plotëson kriteret e veçanta për kualifikim, pika 2.2.2. 

Operatorët ekonomikë duhet të paraqesin kopje të çertifikuara të bilanceve të tre viteve të fundit 

2021, 2022, 2023 të konfirmuara me vule pranë administratës tatimore. Operatorët Ekonomike të 

cilët plotësojne 2 nga 3 kërkesat e germes “c” të nenit 41 të Ligjit Nr. 10091 datë 05.03.2009 ”Për 

auditimin ligjor, organizimin e profesionit të ekspertit kontabël të regjistruar dhe të kontabilistit 

të miratuar” të ndryshuar; krahas bilanceve të paraqesin dhe raportet e audituesit të pavarur (Akt 

Ekspertizën e Ekspertit Kontabël të Autorizuar) për bilancet e këtyre viteve, të konfirmuara nga 

administrata tatimore. Kjo kërkesë për kualifikim, konsiderohet e përmbushur nëse në 2 (dy) 

bilance të njëpasnjëshme, nuk ka raport negativ ndërmjet aktivit dhe pasivit. Në rastin e bashkimit 

të operatorëve ekonomikë, ky kusht plotësohet nga secili anëtar i bashkimit. 

Shoqëria “Haziri” sh.p.k. nuk ka të konfirmuara Bilancet për vitet 2021, 2022 dhe 2023. 

 

 

 Së treti, shoqëria “Haziri” sh.p.k. nuk plotëson kriteret e veçanta për kualifikim, pika 

2.3.1.  Përvojë të suksesshme në realizimin e të paktën: 

a. punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogel se 40% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet (pa TVSH) dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të 

fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës.  

Ose 

b. punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku 

e realizuar gjatë pesё viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, është jo më e 

vogel se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet (pa TVSH).  

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e ben oferten të kualifikueshme. 

2.3.1/a Për kontrata të realizuara me autoritete publike, operatori ekonomik duhet të paraqesë 

dokumentacionin e mëposhtëm: 

 

 Formularin e vlerësimit sipas Shtojcës 9; 

 Kontratën e sipërmarrje; 

 Situacionin përfundimtar;   

 Faturat tatimore; 

 Akti i Kolaudimit 

 

2.3.1/b Për kontrata të realizuara me sektorin privat, operatori ekonomik duhet të paraqesë 

dokumentacionin e mëposhtëm:  

 

 Kontratë sipermarrje; 

 Situacionin përfundimtar; 

 Fatura tatimore; 

 Leje për kryerjen e punimeve 

 

Pika 2.3.1/a plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. 

Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me përqindjen e 

pjesëmarrjes së tyre në bashkim. Kurse pika 2.3.1/b duhet të plotësohet nga të gjithë anëtarët e 

bashkimit në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim. 

 

Kontrata me objekt “Ndertim rruge Malore qender fshati Gjinaj – Stanet, Bjeshka Gjinaj dhe 

Rikonstruksion rruges Gjinaj – Pus I Thate” është paraqitur fotokopje pa ngjyra, në kundershtim me 

kërkesat e përcaktuara në Dokumentat Standarte të Tenderit: 
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Të gjitha dokumentet duhet të jenë origjinale ose kopje të noterizuara.  

Rastet e mosparaqitjes së një dokumenti, ose dokumente false dhe të pasakta, konsiderohen kushte 

për s`kualifikim. 

 

Për kontraten e paraqitur me objekt “Ndertimi i terreneve Sportive prane Shkolles 9-vjecare Xhevdet 

Doda”, nuk plotëson vlerën e kërkuar sipas përqindjes në këtë proçedure prokurimi, pasi ka marr 

përsipër 68.867% të përfaqësimit. 

 

 Së katerti, shoqëria “Haziri” sh.p.k. nuk plotëson kriteret e veçanta për kualifikim, pika 

2.3.3 Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të disponojë 

stafin kryesor e mbështetës, punonjësit specialistë dhe çertifikimet përkatëse, si më poshtë: 

 

a) Operatori Ekonomik pjesëmarrës, duhet të ketë një punësim mesatar të paktën 35 ( Tridhjete e 

pesë ) punonjes duke përfshire dhe stafin teknik, për periudhen e 3 (tre) muajve të fundit nga data 

e hapjes së ofertave. Për përmbushjen e këtij kriteri, operatorët ekonomikë duhet të vetëdeklarojnë 

disponimin e numrit minimal të punonjësve për periudhën e mësipërme në Formularin 

Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas Shtojcës Nr. 8.“Përpara publikimit të njoftimit të fituesit 

dhe nisjes së afateve të ankimit, autoriteti/enti kontraktor i kërkon ofertuesit të kualifikuar, i pari 

dorëzimin e dokumenteve provuese”. Këto dokumente duhet të paraqiten në origjinal ose në kopje 

të njehsuara me origjinalin, si më poshtë:  

- Vërtetim të lëshuar nga administrata tatimore sipas formatit që kërkohet nga legjislacioni në fuqi, 

ku të specifikohet numri i punonjësve për secilin muaj për periudhën e mësiperme. 

- Listë pagesat e punonjësve sipas formatit që kërkohet nga legjislacioni në fuqi, të paraqitura dhe 

të konfirmuara nëpërmjet formes elektronike nga organet tatimore për periudhën e mësipërme. 

Kur oferta paraqitet nga një bashkim operatorësh, ky kusht, plotësohet nga të gjithë anëtarët e 

bashkimit, në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim. 

Ne formularin e vetedeklarimit Shtojca 8,  ka përcaktuar numrin e punonjesve që disponon për 

periudhen e kërkuar: Shkurt -17 Punonjes, Mars 21 -Punonjes, Prill- 20 Punonjes. 

Perqinda e përfaqësimit referuar numrit të punonjesve të vetedeklaruar në formularin përkatës, që 

ploteson ky operator ekonomik është 55.24%, kurse sipas marreveshjes se bashkepunimit ka marr 

përsiper 68.867%. 

 

 

 Së pesti, shoqëria “Haziri” sh.p.k. nuk plotëson kriteret e veçanta për kualifikim, pika 

2.3.5 Operatori ekonomik duhet të disponoje në pronesi / qira:   
  

 1 (nje) Impiant prodhimi Betoni 

  

Për impiantin e prodhimit të betonit, duhet të paraqiten dokumente që vertetojne pronesine e saj, 

(Akt-Miratimin dhe leje mjedisore QKL Kodi III.1.B) dhe dokumentacion që verteton pronesine. Ne 

rast se impianti i prodhimit të betonit është me qera duhet të paraqitet kontrata e qerase.   

 

Autoriteti Kontraktor ka të drejtë të kryejë verifikimet e nevojshme mbi vërtetësinë e informacionit 

të deklaruar nga operatori ekonomik si më sipër, ose t´i kёrkojё operatorit sqarime dhe dokumente 

mbështetëse për këto sqarime, në përputhje me nenin 26, pika 7, të VKM nr.285, datë 19.05.2021, 

“Për Miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik”. 
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Shoqëria “Haziri” sh.p.k. nuk ka deklaruar se disponon impiant prodhimi betoni në pronesi apo me 

qera, pamvarsisht faktit se ka marr persiper realizimin e zerit të punimeve “Struture monolite betoni 

C12/15”. 

 

 Së gjashti, bashkimi i operatoreve ekonomike “Haziri” sh.p.k. & “Avduli” sh.p.k. nuk plotëson 

kriteret e veçanta për kualifikim, pika: 

 

2.3.6 Operatori ekonomik në rast se nuk është prodhues duhet të paraqese kontrate furnizimi për 

materialet pllaka trotuari. 
Në rast paraqitje kontrate furnizimi me distributorin zyrtar, operatori ekonomik ofertues duhet të 

paraqesë autorizimin / aktin e marrëveshjes ose cdo dokument tjeter që provon lidhjen midis 

prodhuesit dhe distributorit zyrtar. 

 

Asnjeri nga përfaqësuesit e këtij bashkimi operatoresh ekonomik nuk ka paraqitur në formularin e 

vetedeklarimit Shtojca 8 që ka në pronesi apo me kontrate furnizimi për materialet pllaka trotuari.  
 

8. KTHELLA shpk                                                              J69303023D  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

 

Per arsyet e meposhtme: 

 

 Se pari, nuk ploteson kriteret e vecanta per kualifikim, sipas pikes 2.3.6 Operatori ekonomik 

në rast se nuk është prodhues duhet të paraqese kontrate furnizimi për materialet pllaka trotuari.  
Në rast paraqitje kontrate furnizimi me distributorin zyrtar, operatori ekonomik ofertues duhet të 

paraqesë autorizimin / aktin e marrëveshjes ose cdo dokument tjeter që provon lidhjen midis 

prodhuesit dhe distributorit zyrtar. 

Ky operator ekonomik nuk ka deklaruar në Formularin e Vetedeklarimit Shtojca 8 se disponon ne 

pronesi / me kontrate furnizimi materialet pllaka trotuari. 

Gjithashtu, ka paraqitur fotokopje nje kontrate furnizimi date 03.06.2024, në kundershtim me 

kërkesat e përcaktuara në Dokumentat Standarte të Tenderit: 

 

Të gjitha dokumentet duhet të jenë origjinale ose kopje të noterizuara.  

Rastet e mosparaqitjes së një dokumenti, ose dokumente false dhe të pasakta, konsiderohen kushte 

për s`kualifikim. 

 

 Se dyti, ky operator ekonomik për plotësimin e kritereve të vecanta pika 2.3.5 Operatori 

ekonomik duhet të disponoje në pronesi / qira:   
  

 1 (nje) Impiant prodhimi Betoni 

Për impiantin e prodhimit të betonit, duhet të paraqiten dokumente që vertetojne pronesine e saj, 

(Akt-Miratimin dhe leje mjedisore QKL Kodi III.1.B) dhe dokumentacion që verteton pronesine. Ne 

rast se impianti i prodhimit të betonit është me qera duhet të paraqitet kontrata e qerase.   

Autoriteti Kontraktor ka të drejtë të kryejë verifikimet e nevojshme mbi vërtetësinë e informacionit 

të deklaruar nga operatori ekonomik si më sipër, ose t´i kёrkojё operatorit sqarime dhe dokumente 

mbështetëse për këto sqarime, në përputhje me nenin 26, pika 7, të VKM nr.285, datë 19.05.2021, 

“Për Miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik”. 
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Për plotësimin e këtij kriteri, ky operator ekonomik ka paraqitur kontraten e furnizimit Nr. 4090 Rep. 

Nr. 2404 Kol. datë 25.07.2020 me furnizuesin Shoqeria A - KLAS - BETON ASFALT. 

 

Shoqëria A - KLAS - BETON ASFALT sipas Ekstraktit të Historikut të kësaj kompanie, rezulton se 

ka të vendosura masat e sekuestros si vijon: 

Numri i ceshtjes: CN-613432-03-16 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.2133, datë 

21.03.2015, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore ESPA është urdhëruar: Vendosjen e masës së 

sekuestros konservative mbi aksionet e palës debitore, subjekti “A - KLAS - BETON ASFALT” shpk 

me NUIS (NIPT)K78409501N, dhe nga te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 8 kuotave. 

Numri i ceshtjes: CN-130918-01-17 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.518 Prot. , 

datë 25.01.2017, protokolluar nga Qkb me Nr. 1099, dt. 25.01.2017, lëshuar nga Shoqëria 

Përmbarimore ESPA është urdhëruar: Bllokimin e kuotave/ aksioneve dhe e te drejtave qe rrjedhin 

nga zoterimi I kuotave per palën debitore, subjekti “A - KLAS - BETON ASFALT” shpk me NUIS 

(NIPT)K78409501N 

Numri i ceshtjes: CN-663866-02-18 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.733 Prot., 

datë 05.02.2018, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat "Ermir Godaj", ku është urdhëruar: 

Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kapitalin qe zoteron debitori shoqeria “A - KLAS 

- BETON ASFALT” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K78409501N, ne menyre qe te mos kryhet asnje 

veprim tjetersimi apo disponim 

Numri i ceshtjes: CN-875526-03-22 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.69//5Prot., 

datë 23.02.2022, për Vendosjen e Mases se Sigurimit te detyrimit tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 

Pergjithshme e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara, Rajoni 

Verior, Shkoder, ku është kërkuar: Vendosjen e Barres Siguruese mbi titujt e Pronesise ne menyre qe 

te mos kryhen veprime tjetersimi ndaj ketyre titujve per tatimpaguesin “A - KLAS - BETON 

ASFALT”shpk pajisur me NUIS (NIPT)- K78409501N. 

Numri i ceshtjes: CN-187537-08-23 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 642/5 Prot, 

datë 02.08.2023 për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 

Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 

tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ A - KLAS - BETON ASFALT ” SH.P.K., pajisur me NUIS 

(Nipt)- K78409501N. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe 

të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore. 

 

 Se treti, referuar ekstraktit të historikut tregtar të kompanise “KTHELLA” shpk, me NIPT 

J69303023D, rezulton se mbi aksionet dhe pasurite e paluajtshme të këtij operatori ekonomik është 

vendosur sekuestro conservative në dy raste, konkretisht: 

 

- Me datë 07.06.2024: Numri i ceshtjes: CN-297983-06-24 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 

i urdhrit nr. 370/1 Prot, Nr. 2569/1 Dosje datë 06.06.2024, lëshuar nga Zyra e Përmbarimit “ TDR 

GROUP ” , nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Florian Shehu, ku është urdhëruar: Vendosja e 

sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga shoqëria “KTHELLA ” SHPK, me 

NIPT - J69303023D. 

 

- Me datë 19.04.2024: Numri i ceshtjes: CN-275329-04-24 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 

i urdherit Nr.1016 Prot.,Nr.2188 Regj date 15.04.2024, lëshuar nga Zyra e Permbarimore Private 

Real Bailiff Service ku është urdhëruar: “Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi 

pasuritë e paluajtshme ne pronesi te debitorit, “ KTHELLA ” SHPK, pajisur me NUIS(NIPT)- 

J69303023D me qellim mostjetersimin e tyre, si dhe moskryerjen e cdo veprimi qe do sillte 

ndryshime ne regjisrin tregtar. 
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9. XHAST shpk                                                              K12512837I  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Per arsyet e meposhtme: 

 Se pari, shoqëria “Xhast” sh.p.k. nuk plotëson kriteret e vecanta për kualifikim, konkretisht, pika: 

 

1.  Ofertuesi duhet të paraqesë: 

c. Formularin e Ofertës, sipas Shtojcës 1; 

d. Listat e Çmimeve sipas zërave të preventivit, sipas Shtojcës 2; 

 

Ky operator ekonomik ka paraqitur ofertën ekonomike me ndryshime të mëdha në sasitë e preventivit 

të prokuruar nga autoriteti kontraktor. 

10. BOE VISCONS GROUP & ICC GROUP                                 L96513208E /  

                                                                                                         L51308006A 

 

Per arsyet e meposhtme: 

 Se pari, bashkimi i operatoreve ekonomike shoqëria “Viscons Group” sh.p.k. & “ICC Group” 

sh.p.k. nuk plotëson kriteret e pergjithshme për kualifikim, konkretisht, pika: 

Nëse oferta paraqitet nga një Bashkim Operatorësh Ekonomikë, do të paraqitet : 

 Marrëveshje bashkëpunimi ndërmjet Operatorëve Ekonomikë, ku caktohet përfaqësuesi, 

përqindja e pjesëmarrjes në bashkm, dhe elementët që merr përsipër të realizojë secili prej 

anëtarëve të bashkimit.   

 

Sipas Akt Marreveshjes se bashkepunimit, është bërë ndarja e përqindjeve: 

 

Ndarja e perqindjeve eshte si me poshte:  

1. Shoqëria “VISCONS GROUP”  sh.p.k ,   10 %  te pjesëmarrjes 

2. Shoqëria “I.C.C GROUP” sh.p.k , 90 %  te pjesëmarrjes 

 

Sipas preventivit të punimeve është bërë ndarja për secilin ze punimesh dhe rezulton se përqindja 

është 50% / 50 %. 

Kemi mospërputhje ndermjet ndarjes në përqindje në akt marrëveshjen e bashkëpunimit me 

preventivin e ndarjes së punimeve. 

 

 Se dyti, shoqëria “ICC Group” sh.p.k. nuk plotëson kriteret e vecanta për kualifikim, konkretisht, 

pika: 

2.3.3 Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e punimeve objekt kontrate, duhet të disponojë 

stafin kryesor e mbështetës, punonjësit specialistë dhe çertifikimet përkatëse, si më poshtë: 

 

b) Operatori Ekonomik pjesëmarrës, duhet të ketë një punësim mesatar të paktën 35 ( Tridhjete e 

pesë ) punonjes duke përfshire dhe stafin teknik, për periudhen e 3 (tre) muajve të fundit nga data 

e hapjes së ofertave. Për përmbushjen e këtij kriteri, operatorët ekonomikë duhet të vetëdeklarojnë 

disponimin e numrit minimal të punonjësve për periudhën e mësipërme në Formularin 

Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas Shtojcës Nr. 8.“Përpara publikimit të njoftimit të fituesit 

dhe nisjes së afateve të ankimit, autoriteti/enti kontraktor i kërkon ofertuesit të kualifikuar, i pari 
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dorëzimin e dokumenteve provuese”. Këto dokumente duhet të paraqiten në origjinal ose në kopje 

të njehsuara me origjinalin, si më poshtë:  

- Vërtetim të lëshuar nga administrata tatimore sipas formatit që kërkohet nga legjislacioni në fuqi, 

ku të specifikohet numri i punonjësve për secilin muaj për periudhën e mësiperme. 

- Listë pagesat e punonjësve sipas formatit që kërkohet nga legjislacioni në fuqi, të paraqitura dhe 

të konfirmuara nëpërmjet formes elektronike nga organet tatimore për periudhën e mësipërme. 

Kur oferta paraqitet nga një bashkim operatorësh, ky kusht, plotësohet nga të gjithë anëtarët e 

bashkimit, në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim. 

 

Sipas Akt Marreveshjes se bashkepunimit, është bërë ndarja e përqindjeve: 

Ndarja e perqindjeve eshte si me poshte:  

1. Shoqëria “VISCONS GROUP”  sh.p.k ,   10 %  te pjesëmarrjes 

2. Shoqëria “I.C.C GROUP” sh.p.k , 90 %  te pjesëmarrjes 

 

Shoqëria ”ICC Group” sh.p.k. nuk ploteson perqindjen e deklaruar ne akt marreveshje 90%, pasi ka 

deklaruar në formularin e Vetedeklarimit Shtojca 8, se disponon 30 punonjes. 

 

 Se treti, shoqëria “ICC Group” sh.p.k. nuk plotëson kriteret e vecanta për kualifikim, konkretisht, 

pika: 

 

2.3.6 Operatori ekonomik në rast se nuk është prodhues duhet të paraqese kontrate furnizimi për 

materialet pllaka trotuari. 
Në rast paraqitje kontrate furnizimi me distributorin zyrtar, operatori ekonomik ofertues duhet të 

paraqesë autorizimin / aktin e marrëveshjes ose cdo dokument tjeter që provon lidhjen midis 

prodhuesit dhe distributorit zyrtar. 
 

Shoqëria ”ICC Group” sh.p.k. nuk ka deklaruar në formularin e vetedeklarimit shtojca 8 për 

furnizimin me pllaka trotuari, kurse sipas ndarjes se punimeve ka marr përsiper realizimin e zerit: 

F+V trotuar me pllaka me shtrese 6 cm beton – 1680 m2. 

 

 

Operatori ekonomik ZDRAVA shpk duhet të dorëzonte pranë autoritetit kontraktor dokumentacionin 

e parashikuar në pikën 6 të nenit 26 te VKM Nr. 285 datë 19.05.2021 të ndryshuar, brenda afatit 5 

ditor që ka në dispozicion autoriteti kontraktor, për publikimin e njoftimit të fituesit, sipas nenit 97/1 

të LPP-së.  

Pas mbarimit te afatit te percaktuar ne njoftimin e autoritetit kontraktor eshte bere ri-vleresimi ne 

sistemin e prokurimit. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “NIEM” sh.p.k., Korce, Qender Bilisht, 

autostrada Bilisht - Korce , Km 3, Bitincke, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 17,601,990 ( 

Shtatembedhjete milion e gjashteqind e nje mije e nenteqind e nentedhjete ) Leke pa t.v.sh. / totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 
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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
 

Drejtuar: INFOSOFT OFFICE 

Autostrada TR-DR km 8, Kashar, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Shërbim printimi dhe fotokopjimi për Drejtorinë e Përgjithshme të 

Arkivave”.  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-09110-06-12-2024. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.31 datë 18.06.2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “InfoSofft Office” sh.p.k, J 62426002 Q, Vlera: 3.067.400 (tre milion e gjashtedhjete e shtate 

mije e katerqind) lekë pa TVSH ; 

2.  “Instant.AL” sh.p.k, L 81506043 D, Vlera: 2.829.460 (dy milon e teteqindë e njezet e nente 

mije e katerqind e gjashtedhjete  ) lekë pa TVSH,  

3. “Interlogistic” sh.p.k, K 21605003 M, Vlera: 3.961.120 (tre milion e nenteqind e gjashtedhjete 

e nje mije e njeqind e njezet) lekë pa TVSH,  

4. “Kallfa” sh.p.k, J 71406006 Q, Vlera: 6.860.000 (gjashte milion e teteqind e gjashtedhjet mije 

) lekë pa TVSH, 

5. “Rikon-AL” sh.p.k, L 22119010 H, Vlera: 3.278.000 (tre milion e dyqinde e shtatedhjete e 

tete mije  ) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1) “Instant.AL” sh.p.k      

Operatori Ekonomik skualifikohet për arsye se: 
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Ofertuesi nuk permbush Kriteret e pergjithshme te kualifikimit pasi nuk ka paraqitur angazhimin 

me shkrim per mbeshtetjen ne kapacitetet e OE ONI shpk . Bazuar ne Ligjin Nr. 162/2020 PËR 

PROKURIMIN PUBLIK i ndryshuar me Ligjin Nr. 16/2024  “për disa shtesa dhe ndryshime në 

Ligjin nr. 162/2020 “PËR PROKURIMIN PUBLIK , Neni 84 “Mbështetja në kapacitetet e 

subjekteve të tjera”, pika 3, percaktohet se: Kur një operator ekonomik dëshiron të mbështetet në 

kapacitetet e subjekteve të tjera, ai i vërteton autoritetit ose entit kontraktor se do të ketë në 

dispozicion burimet e nevojshme, duke dorëzuar një angazhim me shkrim të këtyre subjekteve 

për këtë qëllim. 

 

2) “Interlogistic” sh.p.k                                                                                       

Operatori Ekonomik skualifikohet për arsye se: 

 

Oferta e paraqitur nga OE. “Interlogistic” sh.p.k nuk eshte e vlefshme, pasi tejkalon fondin limit te 

percaktuar ne DST. 

 

3) “Kallfa” sh.p.k             

                                                                                       

Operatori Ekonomik skualifikohet për arsye se: 

Oferta e paraqitur nga OE. “Kallfa” sh.p.k nuk eshte e vlefshme, pasi tejkalon fondin limit te 

percaktuar ne DST. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “InfoSofft Office” sh.p.k,                             J 

62426002Q, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3.067.400 (tre milion e gjashtedhjete e shtate 

mije e katerqind) lekë pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 
 

AGJENCIA KOMBETARE TE UJESJELLES-KANALIZIMEVE 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik HYDRO-ENG CONUSLTING shpk  

Adresa: Durres, Rruga Ahmet Ramzoti 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar,Shërbime 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-07280-05-30-2024 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Supervizion punimesh për objektin:Furnizimi me uje i fshtrave 

Prokuc, Kalluc dhe sistemi i Kuz Fshati Bregas.  

 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 71247000-1 - Mbikëqyrja e punës së ndërtimit 

 

Fondi limit: 2,642,026 (dy milion e gjashtëqind e dyzet e dy mijë e njëzet e gjashtë) lek pa TVSH, 

vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 MUAJ 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik G B Civil Engineering shpk me Nr. Nipt L51825011V, me adrese : Tirane 

Rruga e Kavajës, ish-Parku, pranë "Tregut 100 Vitrinat", Kulla C, Shkalla 2, Kati 7, Ap. 1, 

Tiranë, oferte ekonomike : 2.343.606 (dy milion e treqind e dyzet e tre mije e gjashteqid e 

gjashte) pa tvsh. 

2. Operatori ekonomik “ NOVATECH  STUDIO” shpk me NIPT L01717030C me adresë: Tirane 

Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, 

hyrja 1, ap 18, me oferte ekonomike : 2.343.606 (dy milion e treqind e dyzet e tre mije e 

gjashteqid e gjashte) pa tvsh. 

3. Operatori Ekonomik Shoqëria “ERSI/M” shpk me NIPT J98624803O me adresë: Tirane Ap. nr. 

29, Hyrja 2, Pallati TID, Rruga "Marko Bocari", me vlerë të ofertuar : 2.343.606 (dy milion e 

treqind e dyzet e tre mije e gjashteqid e gjashte) pa tvsh. 

4. Operatori Ekonomik Shoqëria “ NET-GROUP” shpk me NIPT L72023002P me adresë: Tirane 

Rruga "Vorpset", pas restorant "Piazza", ZK 8350, Nr. Pasurie 6/187/N2, me vlerë të ofruar 

2.343.606 (dy milion e treqind e dyzet e tre mije e gjashteqid e gjashte) pa tvsh. 

5. Operatori Ekonomik Shoqëria “A & E ENGINEERING” shpk me NIPT K72113010E, Adresa: 

Tirane Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Islam Alla, pallati IVEA 3/5, me vlerë të ofertuar 

2.345.551  (dy milion e treqind e dyzet e pese mije e peseqind e pesedhjete e nje) Lekë pa TVSH. 

6. Operatori ekonomik “HTS COMPANY” shpk,me Nr.NIPT M11619018P me adrese: 

Gjirokaster,Tepelene, Lagjia Mustafa Matohiti, me vlere te ofertuar: 2.343.606 (dy milion e 

treqind e dyzet e tre mije e gjashteqid e gjashte) pa tvsh. 

7. Operatori ekonomik M.A.K Studio shpk,me Nr. NIPT L01422017O me adrese: Njesia 

Bashkiake Nr.7, Rruga Muhedin Llagani,Tirane, 2.343.606 (dy milion e treqind e dyzet e tre 

mije e gjashteqid e gjashte) pa tvsh. 

8. Operatori Ekonomik HYDRO-ENG CONUSLTING shpk , me Nr.NIPT  M11417503F me 

adrese: Durres, Rruga Ahmet Ramzoti, me vlere te ofertuar: 2.343.606 (dy milion e treqind e 

dyzet e tre mije e gjashteqid e gjashte) pa tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. Operatori Ekonomik Shoqëria “ERSI/M” shpk me NIPT J98624803O me adresë: Tirane Ap. 

nr. 29, Hyrja 2, Pallati TID, Rruga "Marko Bocari", me vlerë të ofertuar : 2.343.606 (dy milion 

e treqind e dyzet e tre mije e gjashteqid e gjashte) pa tvsh. 

2. Operatori Ekonomik Shoqëria “ NET-GROUP” shpk me NIPT L72023002P me adresë: 

Tirane Rruga "Vorpset", pas restorant "Piazza", ZK 8350, Nr. Pasurie 6/187/N2, me vlerë të 

ofruar 2.343.606 (dy milion e treqind e dyzet e tre mije e gjashteqid e gjashte) pa tvsh. 

3. Operatori Ekonomik Shoqëria “A & E ENGINEERING” shpk me NIPT K72113010E, 

Adresa: Tirane Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Islam Alla, pallati IVEA 3/5, me vlerë të 

ofertuar 2.345.551  (dy milion e treqind e dyzet e pese mije e peseqind e pesedhjete e nje) 

Lekë pa TVSH. 

4. Operatori ekonomik “HTS COMPANY” shpk,me Nr.NIPT M11619018P me adrese: 

Gjirokaster,Tepelene, Lagjia Mustafa Matohiti, me vlere te ofertuar: 2.343.606 (dy milion e 

treqind e dyzet e tre mije e gjashteqid e gjashte) pa tvsh. 

5. Operatori ekonomik M.A.K Studio shpk,me Nr. NIPT L01422017O me adrese: Njesia 

Bashkiake Nr.7, Rruga Muhedin Llagani,Tirane, 2.343.606 (dy milion e treqind e dyzet e tre 

mije e gjashteqid e gjashte) pa tvsh. 

6. Operatori Ekonomik HYDRO-ENG CONUSLTING shpk , me Nr.NIPT  M11417503F me 

adrese: Durres, Rruga Ahmet Ramzoti, me vlere te ofertuar: 2.343.606 (dy milion e treqind e 

dyzet e tre mije e gjashteqid e gjashte) pa tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik G B Civil Engineering shpk me Nr. Nipt L51825011V, me adrese : Tirane 

Rruga e Kavajës, ish-Parku, pranë "Tregut 100 Vitrinat", Kulla C, Shkalla 2, Kati 7, Ap. 1, 

Tiranë, oferte ekonomike : 2.343.606 (dy milion e treqind e dyzet e tre mije e gjashteqid e 

gjashte) pa tvsh. 

 

Komisioni i vleresimit te ofertave pas kontrollit te dokumentacionit te dorezuar ne SPE (sistemin e 

prokurimit elektornik), bazuar ne kerkesat e kualifikimit te procedures, konkretisht ne dokumentat 

standarte te tenderit, rezultoj se operatori ekonomik G B Civil Engineering shpk, Shtojcen Nr.9 

(Formularin e vetdeklarimit) ,konkretisht ne PJESEN II SHKAQET E PERJASHTIMIT. 

A.DEKLARATA PËR PËRMBUSHJEN E KRITEREVE TË PËRGJITHSHME TË 

KUALIFIKIMIT, në deklarimin e tij ka plotesuar se se vertetimet e leshuara per plotesimin sipas 

nenit 76/1 te parashikimeve ligjore te LPP, se jane te leshuara nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat, 

dhe Prokuroria prane Gjykates së Shkalllës së Parë Berat. 

Pas vertifikimit te ekstrakti te regjistrit tregtar, rezultoj se ky operator ekonomik e ushtron aktivitetin 

ne qytetin e tirane, dhe vertetime duhet te leshon nga gjykata e rrethit ne te cilet operatori ekonomik 

ushtron veprimtarine, fakt ky që bie ne kundërshtim me deklarimin e dhënë. 
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Nga verifikimet në sistemin e prokurimeve elektronike rezulton, se bashkimi i operatorëve 

ekonomikë G B Civil Engineering shpk ka dorëzuar: 
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Verifikimi nga qendra kombetare e biznesit, lidhur me verifikimin e ushtimit te aktivitetit, gjithashtu 

Komisoni i Vleresimit te ofertave nga verrfikimi i te dhenave, evidentoj faktin se qe nga statuti i 

themelit te shoqerise adresa dhe selia qendrore e ushtirmit te aktivitetit ka qene ne qytetin e tiranes. 

 

Referuar frymës së legjislacionit për prokurimin publik, vendosja e kritereve të veçanta për kualifikim 

ka si synim kryesor që t’i shërbejë autoritetit kontraktor për njohjen e gjendjes dhe kapaciteteve të 

operatorëve ekonomikë, të cilët, nëpërmjet dokumentacionit të paraqitur duhet të vërtetojnë se 

zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet ekonomike, financiare dhe 

organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e 

duhur, si dhe personelin e nevojshëm, gjithçka në funksion të realizimit me sukses të kontratës. 

Kriteret kualifikuese të përcaktuara nga autoriteti kontraktor janë të detyrueshme për t’u përmbushur 

nga të gjithë ofertuesit ekonomikë pjesëmarrës në një procedurë prokurimi. Autoriteti kontraktor 

konsideron një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit. 

Kriteret e veçanta për kualifikim kanë si synim kryesor që t’i shërbejnë autoritetit kontraktor për 

njohjen e gjendjes dhe kapaciteteve të operatorëve ekonomikë, të cilët, nëpërmjet dokumentacionit 

të paraqitur duhet të 36 vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike, profesionale, 

kapacitetet ekonomike, financiare dhe organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, 

reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm, gjithçka në 

funksion të realizimit me sukses të kontratës. 

 

Bazuar në nenin 1 dhe nenin 2 të LPP, në të cilët përcaktohet përkatësisht: “Qëllimi i këtij ligji është: 

[…] të sigurojë një trajtim të barabartë dhe jodiskriminues për të gjithë operatorët ekonomikë, 

pjesëmarrës në procedurat e prokurimit publik”; “Përzgjedhja e fituesve të kontratave publike 

realizohet në përputhje me këto parime të përgjithshme: a) mosdiskriminim dhe trajtim i barabartë i 

ofertuesve ose kandidatëve; b) transparencë në procedurat e prokurimit; c) barazi në trajtimin e 

kërkesave dhe të detyrimeve, që u ngarkohen ofertuesve ose kandidatëve”, KVO gjykon, se operatorI 

ekonomikë duhet të kishte plotësuar shtojcën 12 “Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit” me te 

dhenat e sakta sipas vendit te ushtirmit te veprimtarise. 

 

Sa me siper ne vijim te gjithe verifikimeve dhe vleresimeve te dokumentacionit,si dhe percaktimeve 

ligjore lidhur me vleresimin e dhene, ky operator eshte i skualifikuar. 

 

2. Operatori ekonomik “ NOVATECH  STUDIO” shpk me NIPT L01717030C me adresë: Tirane 

Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, 

hyrja 1, ap 18, me oferte ekonomike : 2.343.606 (dy milion e treqind e dyzet e tre mije e 

gjashteqid e gjashte) pa tvsh. 

 

Gjithashtu Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pranë AK evidentoi edhe faktin se Shojca 1 Formulari 

i Ofertës nuk është plotësuar sipas formatit standart, por është bërë ndërhyrje në formular, gjë e cila 

bie ndesh me B. PËRGATITJA E OFERTAVE, pika 4 “Formularët e Tenderit dhe Lista e Cmimeve”, 

ku përcaktohet: 

Operatori Ekonomik paraqet Formularin e Ofertës në përputhje me formularin e paraqitur në 

Seksionin II: Të gjithë Formularët shoqërues duhet të plotësohen pa ndonjë ndryshim; nuk do të 

pranohet asnjë zëvendësues. Të gjitha vendet bosh duhet të plotësohen me informacionin e kërkuar; 

Sa më sipër, praktike e ngjashme është Vendimi i Komisionit të Prokurimit nr.210/2020 datë 

17.06.2020, ku përcakton se: operatori ekonomik “Sori - AL” sh.p.k. ndryshuar përmbajtjen e 

shtojcës 3 “Formular i Sigurimit të Ofertës”, duke dorëzuar një “Formular” me përmbajtje të 
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ndryshme nga ajo e përcaktuar në dokumentet e procedurës së prokurimit objekt ankimi, duke shtuar 

rastin e mospërmbushjes së një kushti Ofertuesi ka dorëzuar një ofertë të pa përgjegjshme, i cili nuk 

është parashikuar në shtojcën e hartuar nga autoriteti kontraktor. Kjo bie në kundërshtim me kreun II 

“UDHËZIME PËR OPERATORËT EKONOMIKË”, seksioni 1 “Hartimi i ofertës”, pika 1.1 të 

dokumenteve të procedurës së prokurimit në të cilën është parashikuar se “Operatorët Ekonomikë 

janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuara në këto DT. Ofertat që 

nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të papranueshme.” 48 Gjithashtu, vlen të 

theksojmë se, dokumentat standarte të tenderit, janë dokumenta, që autoriteti kontraktor ua vë në 

dispozicion kandidatëve dhe ofertuesve të mundshëm për përgatitjen e ofertave. Në hartimin e këtyre 

dokumenteve, autoriteti kontraktor duhet të përdorë dokumentat standarde të tenderit. Rrjedhimisht, 

që nga data kur ka hyrë në fuqi vendimi për miratimin e ndryshimeve të dokumentave të tenderit, të 

gjitha procedurat e prokurimit do të shpallen nga autoritetet kontraktore sipas setit te ri te 

dokumentave standarde te tenderit, të miratuara nga Agjencia e Prokurimit Publik, të cilat janë të 

detyrueshme për tu zbatuar si nga ana e autoritetit kontraktor ashtu edhe nga operatorët ekonomikë 

të cilët marrin pjesë në një procedurë prokurimi publik. (pjesë nga vendimi i KPP- së).  

Dokumentat standarte të tenderit, janë dokumenta, që autoriteti kontraktor i vendos në dispozicion 

kandidatëve dhe ofertuesve të mundshëm për përgatitjen e ofertave. Të gjitha procedurat e prokurimit 

shpallen sipas dokumentave standarde të tenderit, të miratuara nga Agjencia e Prokurimit Publik, të 

cilat janë të detyrueshme për tu zbatuar si nga ana autoritetit kontraktor ashtu edhe nga operatorët 

ekonomikë të cilët marrin pjesë në një procedurë prokurimi publik.Operatorët Ekonomikë janë të 

detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuara në këto DT. Ofertat që nuk 

përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të papranueshme. 

Ndodhur ne keto kushte operatori ekonomik eshte i skualifikuar. 

 

 

Nga vlerësimi i kryer nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave ,sa më sipër janë kualifikuar me vlerë 

të njëjtë operatorët ekonomik si më poshtë:  

 

1. Operatori Ekonomik Shoqëria “ERSI/M” shpk me NIPT J98624803O me adresë: Tirane Ap. nr. 

29, Hyrja 2, Pallati TID, Rruga "Marko Bocari", Tirane, me vlerë të ofertuar : 2.343.606 (dy 

milion e treqind e dyzet e tre mije e gjashteqid e gjashte) pa tvsh. 

2. Operatori Ekonomik Shoqëria “ NET-GROUP” shpk me NIPT L72023002P me adresë: Tirane 

Rruga "Vorpset", pas restorant "Piazza", ZK 8350, Nr. Pasurie 6/187/N2, me vlerë të ofruar 

2.343.606 (dy milion e treqind e dyzet e tre mije e gjashteqid e gjashte) pa tvsh. 

3. Operatori ekonomik “HTS COMPANY” shpk, me Nr.NIPT M11619018P me adrese: 

Gjirokaster,Tepelrne, Lagjia Mustafa Matohiti, me vlere te ofertuar: 2.343.606 (dy milion e 

treqind e dyzet e tre mije e gjashteqid e gjashte) pa tvsh. 

4. Operatori ekonomik M.A.K Studio shpk, Nr. NIPT L01422017O,me adrese: Njesia Bashkiake 

Nr.7, Rruga Muhedin Llagani,Tirane, 2.343.606 (dy milion e treqind e dyzet e tre mije e 

gjashteqid e gjashte) pa tvsh. 

5. Operatori Ekonomik HYDRO-ENG CONUSLTING shpk, me Nr. NIPT M11417503F ,me 

adrese: Durres, Rruga Ahmet Ramzoti, me vlere te ofertuar: 2.343.606 (dy milion e treqind e 

dyzet e tre mije e gjashteqid e gjashte) pa tvsh. 

 

Mbështetur në pikën 6 të nenit 82 të VKM Nr.285/2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” i ndryshuar, në datë 07.06.2024 Komisioni i Vlerësimti të Ofertve ka zhvilluar hedhjen e 

shortit në ambjentet e Agjencisë Kombëtare të Ujësjellës Kanalizimeve, në të cilën kanë qënë të 

pranishëm përfaqësuesit e operatorëve ekonomik. 
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Pas hedhjes së shortit rezultoj se fitues Operatori Ekonomik HYDRO-ENG CONUSLTING shpk, me 

adrese: Durres, Rruga Ahmet Ramzoti 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik HYDRO-ENG 

CONUSLTING shpk me Nr. NIPT M11417503F , me adrese: Durres, Rruga Ahmet Ramzoti me 

adresë: Tirane Ap. nr. 29, Hyrja 2, Pallati TID, Rruga "Marko Bocari", me vlerë të oferuar 2.343.606 

(dy milion e treqind e dyzet e tre mije e gjashteqid e gjashte) pa tvsh. pa TVSH është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 
SPITALI RAJONAL ELBASAN 

 

Drejtuar: “KUMRIA 1”  Shpk  

Adresa; Elbasan, Lagje “11 Nentori”, Rruga “Shefqet Daiu”, banesa nr.21 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure  e Hapur mbi kufirin e larte monetar/Sherbime 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr.REF-06257-05-23-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sherbim i Ruajtjes dhe Sigurise ”  Marreveshje kuader me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara me afat 48 muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Date  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 “KUMRIA 1”  Shpk                                                                            K32712210C 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofertes  116,032,152.96(njeqind e gjashtembedhjete milion e tridhjete e dy mije e njeqind e 

pesedhjete e dy pike nentedhjete e gjashte)   leke pa tvsh  

 

2 “DUSHKU-E-K-SECURITY” shpk                                               L63001203S                                         
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          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofertes  116,248,152.96 (njeqind e gjashtembedhjete milion e dyqind e dyzet e tete mije e 

njeqind e pesedhjete e dy pike nentedhjete e gjashte   leke pa tvsh 

 

  Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

2 “DUSHKU-E-K-SECURITY” shpk                                               L63001203S                                         

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofertes  116,248,152.96 (njeqind e gjashtembedhjete milion e dyqind e dyzet e tete mije e 

njeqind e pesedhjete e dy pike nentedhjete e gjashte   leke pa tvsh 

                                     

                                        Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

1. Nuk ploteson kerkesat e vecanta per kualifikim/ kapaciteti ligjor, pika 1/a, pasi nuk keni paraqitur 

Formularin Permbledhes te Vetedeklarimit, sipas shtojces 9, sikurse kerkohet ne kerkesat 

kualifikuese. 

2. Nuk ploteson kerkesat e vecanta per kualifikim/ kapaciteti ligjor, pika 1/b, pasi nuk keni paraqitur 

sigurimin e ofertes sipas shtojces 3; sikurse kerkohet ne kerkesat kualifikuese. 

3. Nuk ploteson kerkesat e vecanta per kualifikim/ kapaciteti  teknik, pika 2.3.4, pasi keni paraqitur 

Aktin e miratimit te qendres se kontrrollit dhe vërtetim  përformance lëshuar nga Drejtoria 

Vendore e Policisë Elbasan, jashte afatit te percaktuar ne kerkesat per kualifikim, te pavlefshem. 

4. Nuk ploteson kerkesat e vecanta per kualifikim/ kapaciteti ekonomik dhe financiar, pika 2.2.1, 

pasi nuk keni paraqitur Bilancet/pasqyrat e te ardhurave dhe shpenzimeve per tre vitet e fundit 

financiare 2021-2022-2023 te konfirmuara nga organet tatimore, sikurse eshte kerkuar ne 

kerkesat per kualifikim; 

5. Nuk ploteson kerkesat e vecanta per kualifikim/kapaciteti  teknik, pika 2.3.1, pasi nuk keni 

paraqitur Dëshmi për shërbime të mëparshme të ngjashme në një vlerë të paktën prej 45,000,000 

(dyzete e pese milion) lekë, të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të 

kontratës, sikurse eshte kerkuar ne kerkesat per kualifikim.   

6. Nuk ploteson kerkesat e vecanta per kualifikim/ kapaciteti  ligjor, pika 2.1.3, pasi keni paraqitur 

punonjes sherbimi  te siguruar nenkategoria 1.3.A, Çertifikatat e punonjesve 14 cope nga 30 cope 

qe kerkohen ne kerkesat kualifikuese, duke mos mbuluar zonen  ku të përfshihet objekti i 

prokurimit,  sikurse eshte kerkuar kriterin kualifikues.    

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatori ekonomik “KUMRIA 1”  Shpk 

Adresa; Elbasan, Lagje “11 Nentori”, Rruga “Shefqet Daiu”, banesa nr.21 oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 116,032,152.96(njeqind e gjashtembedhjete milion e tridhjete e dy mije e njeqind e 

pesedhjete e dy pike nentedhjete e gjashte)   leke pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´ 
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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Drejtuar:         Operatorit ekonomikë “MENI” shpk.  

Adresa:           Rruga  Shinasi Dishnica, Pallati UniCom Nr. 1 Hyrja A, Kati 2-të Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar”. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 09294-06-12-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Shërbime dhe mirëmbajtje ndërtimore 

për SUOGJ “Koço Gliozheni” 

 

Fondi limit: 3,541,146.10 (tre milion e pesëqind e dyzet e një mijë e njëqind e dyzet e gjashtë pikë 

dhjetë) lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit:Buxheti i Shtetit. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Me afat 24 muaj, me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara. 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.31, datë 18.06.2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “MENI” shpk                                      NUIS  J61909018W                                           

Vlera e ofertës = 2,596,067.54 (dy milion e pesëqind e nëntëdhjete e gjashtë mijë e gjashtëdhjetë e 

shtatë pikë pesedhjetë e kater ) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “ASI INVEST” shpk                          NUIS  M01927023H                                     

Vlera e ofertës = 2,652,419 (dy milion e gjashtëqind e pesëdhjete e dy mijë e katërqind e 

nentmbedhjetë ) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “RSM COMPANY” shpk               NUIS  810802422                                     

Vlera e ofertës = 2,804,715 (dy milion e tetëqind e katër mijë e shtatëqind e pesëmbëdhjete) lekë pa 

TVSH. 

 

4. Operatori ekonomik “ALBSTRUKTUR” shpk                       NUIS  M01412004D                             

Vlera e ofertës = 2,897,186.64 (dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë e shtate mije e njëqind e tetëdhjetë 

e gjashte pike gjashtëdhjetë e katër ) lekë pa TVSH. 

 

5. Operatori ekonomik “T&J Construction” shpk                      NUIS  M29718101T                             

Vlera e ofertës = 3,118,157 (tre milion e njëqind e tetëmbëdhjetë e mije e njëqind e pesëdhjete e 

shtate) lekë pa TVSH. 
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6. Operatori ekonomik “2N” shpk                                                 NUIS  L31615017L                           

Vlera e ofertës = 3,187,937 (tre milion e njëqind e tetëdhjete e shtate mije e nëntëqind e tridhjete e 

shtate) lekë pa TVSH. 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Operatori ekonomik “ASI INVEST” shpk                       NUIS  M01927023H 

 

Ofertuesi skualifikohet per  arsyen se nuk ka paraqitur kopje të çertifikuara të bilanceve të viteve 

(2021, 2022, 2023), e kerkuar  ne DST  “Kapaciteti ekonomik dhe financiar”,  pika 2.2.2 

(Operatorët ekonomikë duhet të paraqesin kopje të çertifikuara të bilanceve të viteve: (2021, 

2022, 2023) të paraqitura pranë autoriteteve përkatëse tatimore) , kriter i  bazuar ne LPP nr 

162/2020 , neni 77 dhe ne VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” , neni 43 pika 4. 

 

 Operatori ekonomik “T&J Construction” shpk                  NUIS  M29718101T            

 

1.Nuk permbush Kriteret e Pergjithshme te Kualifikimit sipas DST , pasi nuk ka paraqitur Shtojcen 

9. 

2.Nuk ka paraqitur sigurimin e ofertes , parashikuar ne DST ,Kriteret e Veçanta te Kualifikimit  pika 

1/b     

    (Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës3) 

3.Nuk ka paraqitur dëshmi për shërbimet e mëparshme të ngjashme të kryera gjatë 3 (tre) viteve të 

fundit , parashikuar  ne DST ,Kapaciteti Teknik pika 2.3.1  

4. Nuk ploteson edhe pikat e tjera te DST Kapaciteti Teknik , pika  

 

-2.3.2 (duhet të ketë të punësuar, me kohë të plotë në listëpagesat e tij, jo më pak se 5 (pesë) punonjës 

për këtë objekt prokurimi, për periudhën Prill 2024) , pika 

 -2.3.3 (Operatori ekonomik pjesemarres per te realizuar sherbimin objekt prokurimi, duhet të ketë 

minimalisht të punësuar, punonjësit si me poshte). 

- Operatori ekonomik te paraqes deklarate ne lidhje me stafin qe disponon sipas formatit te 

meposhtem: 

-2.3.4 (Operatori ekonomik duhet të ketë në stafin e tij teknik, të punësuar me kohë të plotë:1 (një) 

punonjës të çertifikuar si specialist për sigurine dhe shëndetin në punë),  kritere qe plotesohen me 

deklarata sipas Shtojces 9 

          

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorin ekonomikë “MENI” shpk ,me 

Rruga  Shinasi Dishnica, Pallati UniCom Nr. 1 Hyrja A, Kati 2-të Tiranë, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 2,596,067.54 (dy milion e pesëqind e nëntëdhjete e gjashtë mijë e gjashtëdhjetë e 

shtatë pikë pesëdhjete e katër) lekë pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të Ligjit 

Nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE TIRANA 

 

Drejtuar: CLIMACASA sh.p.k me NIPT L07805502F me adresë; Lezhë, Lagjja Besëlidhja, Rruga 

"Shtraus", Pallati Nr.1, kati përdhe, Njësia me numër pronësie 5/82-N1, ZK Nr.8632. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-09000-06-11-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti: Shërbim mirëmbajtje për pajisjet e kondicionimit 

 

Fondi limit: Shumatore e çmimeve për njësi 3 079 185 (tre milion e shtatëdhjetë e nëntë mijë e njëqind 

e tetëdhjetë e pesë) Lekë pa Tvsh. Nuk duhet të tejkalohet vlera e kontratave të pritshme që është: 

23,333,325 (njëzet e tre milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e njëzet e pesë) Lekë pa Tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 24 (njëzet e katër) muaj 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik CLIMACASA sh.p.k me NIPT L07805502F, me ofertë ekonomike 

shumatore e çmimeve për njësi 613 160 (gjashtëqind e trembëdhjetë mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë) Lekë pa Tvsh.  

 

2. Operatori ekonomik SULOLLARI-KLIMA sh.p.k me NIPT K01529003M, me ofertë 

ekonomike 2 309 470 (dy milion e treqind e nëntë mijë e katërqind e shtatëdhjetë) Lekë pa 

Tvsh.  

  

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:Operatori ekonomik CLIMACASA 

sh.p.k me NIPT L07805502F, me ofertë ekonomike shumatore e çmimeve për njësi 613 160 

(gjashtëqind e trembëdhjetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) Lekë pa Tvsh.  

 

Njoftohet operatori ekonomik CLIMACASA sh.p.k me NIPT L07805502F me adresë; Lezhë, Lagjja 

Besëlidhja, Rruga "Shtraus", Pallati Nr.1, kati përdhe, Njësia me numër pronësie 5/82-N1, ZK 

Nr.8632, se oferta e paraqitur si shumatore e çmimeve për njësi me vlerë totale prej 613 160 

(gjashtëqind e trembëdhjetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) Lekë pa Tvsh, është identifikuar si fitues 

paraprak i kësaj procedure. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit 

nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 
 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik “TOWER” shpk 

Adresa: Njesia Bashkiake nr.2, rruga Fadil Rada, pallati Daniela, shkalla 2, kati 3,  

 apartamenti 9, nr.pasurie 6/544+2-P, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-05904-05-21-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti I: Mbikqyrja e punimeve për objektin “Rikualifikim i bllokut 

kufizuar nga rrugët Marie Kraja - Kokonozët - Zana Floqi - Filip Shiroka”. 

 

Fondi limit: 985,734.26 (nëntëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e tridhjetë e katër pikë njëzet 

e gjashtë) lekë pa tvsh. 

 

Burimi i financimit: Të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2024, miratuar me VKB Nr.125, datë 

22.12.2023 “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2024-2026 dhe detajimin e buxhetit të 

Bashkisë së Tiranës për vitin 2024”(i ndryshuar). 
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Kohëzgjatja e kontratës: 7 (shtatë) muaj.  

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 03.06.2024 ora 11:00. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.27 datë 27.05.2024,  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto   

Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk             NUIS K72113010E 

Vlera e ofertës = 825,000 (tetëqind e njëzet e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik “INFRATECH” shpk                         NUIS K91628001D 

Vlera e ofertës = 865,758 (tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e tetë) lekë 

pa TVSH. 

 

3. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “FTA Studio shpk & ZENIT&CO” shpk   

                                                                                   NUIS L72411026N; K61731002D 

Vlera e ofertës = 865,955.75 (tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e pesë 

pikë shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

4. Operatori Ekonomik “GB Civil Engineering” shpk             NUIS L51825011V 

Vlera e ofertës = 865,955.75 (tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e pesë 

pikë shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

5. Operatori Ekonomik “NET-GOUP” shpk                         NUIS L72023002P 

Vlera e ofertës = 865,955.75 (tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e pesë 

pikë shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

6. Operatori Ekonomik “NOVATECH STUDIO” shpk                        NUIS L01717030C 

Vlera e ofertës = 865,955.75 (tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e pesë 

pikë shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

7. Operatori Ekonomik “TOWER” shpk                                                NUIS L21717003H 

Vlera e ofertës = 865,955.75 (tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e pesë 

pikë shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

8. Operatori Ekonomik “PROJECT DALUZ 2019” shpk                        NUIS L21717003H 

Vlera e ofertës = 865,995.58 (tetëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë 

pikë pesëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

9. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “SPHAERA shpk & ARKIMADE” shpk       

                                                                                      NUIS J81809003U; L01906030A 
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Vlera e ofertës = 865,995.58 (tetëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë 

pikë pesëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Operatori Ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk             NUIS K72113010E  

 

Arsyet e mëposhtëme: 

Operatori ekonomik A & E ENGINEERING sh.p.k nuk përmbush kërkesat për kualifikim të 

përcaktuara në shtojca 8, Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta për kualifkim ku përcaktohet: 

"Kandidati ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me nr.5585 Prot. 

datë 25.07.2017 të APP ”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të 

specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit 

të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”, pasi vlera e 

ofertës është më e ulët se vlera minimale e përllogaritur për këtë procedurë prokurimi sipas VKM 

nr.354 date 11.05.2016 "Për miratimin e Manualit të Tarifave per Shërbime në Planifikim Territori, 

Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim". 

 

Operatori Ekonomik “INFRATECH” shpk                                    NUIS K91628001D  

 

Arsyet e mëposhtëme: 

Operatori ekonomik “INFRATECH shpk, nuk përmbush kërkesat për kualifikim të përcaktuara në 

shtojca 8, Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta për kualifkim ku përcaktohet: "Kandidati ofertues 

në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me nr.5585 Prot. datë 25.07.2017 të APP 

”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e 

Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”, pasi vlera e ofertës është më e ulët se vlera 

minimale e përllogaritur për këtë procedurë prokurimi sipas VKM nr.354 date 11.05.2016 "Për 

miratimin e Manualit të Tarifave per Shërbime në Planifikim Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe 

Kolaudim". 

 

 

Bashkimi i Operatorëve ekonomik “FTA Studio shpk & ZENIT&CO” shpk   

                                                                                   NUIS L72411026N; K61731002D 

Arsyet e mëposhtëme: 

Operatori ekonomik ZENIT&CO shpk ka paraqitur në sistemin elektronik të APP ISO 14001-2015 e 

cila figuron evlefshme deri më datë 20.04.2024, ndërkohë qe procedura e prokurimit për këtë objekt 

është zhvilluar më datë 03.06.2024, gjë e cila bie në kundërtim me pikën 6/ c të kritereve të vecanta 

per kualifikim në DST. 

Bashkimi i operatorëve ekonomik FTA Studio shpk & ZENIT&CO shpk nuk përmbush kërkesat për 

kualifikim të përcaktuara në shtojca 8, Kriteret e Përgjithshme dhe të Veçanta për kualifkim ku 

përcaktohet: "Kandidati ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me 

nr.5585 Prot. datë 25.07.2017 të APP ”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale 

të specifikuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”, pasi 

vlera e ofertës është më e ulët se vlera minimale e përllogaritur për këtë procedurë prokurimi sipas 

VKM nr.354 datë 11.05.2016 "Për miratimin e Manualit të Tarifave per Shërbime në Planifikim 

Territori, Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim". 
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Operatori Ekonomik “PROJECT DALUZ 2019” shpk                        NUIS L21717003H 

 

Arsyet e mëposhtëme: 

Operatori ekonomik “PROJECT DALUZ 2019” në Formularin përmbledhës të Vetëdeklarimit ka 

deklaruar stafin inxhinierik vetëm me emër, mbiemer gjë e cila bie në kundërshtim me pikën 4 të 

DST ku citohet se: Për stafin e kërkuar sipas pikës 4 operatorët ekonomik në formularin përmbledhës 

të vetëdeklarimit, Deklarata B, duhet të deklarojnë emër, mbiemër, profil i punes, numër, datë e 

kontratës individuale të punës, numri dhe titulli i diplomës/ kualifikimit, si dhe institucionin qe ka 

leshuar kete dokument. 

Operatori ekonomik PROJECT DALUZ 2019 shpk në Formularin e vetëdeklarimit shtojca 9 nuk ka 

deklaruar punonjës të pajisur me certificate kërkuar sipas pikës 5 të kritereve të vecanta për kualifikim 

ku citohet, Operatori/et ekonomik duhet të kenë në stafin e tyre personel të kualifikuar/çertifikuar si:  

a. 1 (nje) specialist Ekspert Zjarrfikës në fushën e mbrojtjes nga zjarri dhe për shpëtimin në 

përputhje me klauzolat Ligjit Nr.152/2015 "Per sherbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe per 

shpetimin", … 

b. 1 (një) punonjes i pajisur me çertifikate “Ekspert për ndihmën e parë dhe ndërhyrjen ndaj 

emergjencave” …. 

1 (një) punonjës me çertifikatë "Përgjegjës për sigurinë dhe mbrojtjen e shendetit në punë” në 

përputhje me klauzolat e Ligjit Nr.10327 datë 18/02/2010 "Për sigurinë dhe shëndetin në punë” dhe 

V.K.M Nr.312, date 05.05.2010 "Për miratimin e rregullores "Për sigurinë në kantier", 

 

Operatori Ekonomik “NOVATECH STUDIO” shpk                        NUIS L01717030C 

 

Arsyet e mëposhtëme: 

Në dokumentacionin e paraqitur nga Operatori ekonomik NOVATECH STUDIO shpk hyrë në 

Bashkinë e Tiranës me shkresën me Nr.24529 Prot., datë 24.06.2024 konkludon se dokumentacioni 

i paraqitur nuk është i plotë dhe në përputhje me vetëdeklarimin e bërë gjatë fazës së ofertimit. 

Operatori ekonomik NOVATECH STUDIO shpk ka paraqitur dokumentacion për Z.R. Kodra 

specialist “Ekspert Zjarrefikes në fushën e mbrojtjes nga Zjarri dhe për shpëtim” i cili nuk figuron në 

listpagesat e shoqërisë, gjë e cila bie në kundërshtim me pikën 5/b të kritereve të veçanta për 

kualifikim të kapacitetit teknik në DST. 

Nga verifikimi i dokumentacionit të dorëzuar nga Operatori ekonomik NOVATECH STUDIO shpk 

rezulton se kontrata e punës për Z.R. Kodra specialist “Ekspert Zjarrefikes në fushën e mbrojtjes nga 

Zjarri dhe për shpëtim” është fotokopje e panoterizuar gjë e cila bie në kundërshtim me kërkesat e 

DST. 

Nga verifikimi i dokumentacionit të dorëzuar nga Operatori ekonomik NOVATECH STUDIO shpk 

rezulton se nuk ka paraqitur formularet e deklarimit te pagesave për sigurimet shoqërore dhe 

shendetesore, gjë e cila bie në kundërshtim me pikën 3.2 të kritereve të veçanta për kualifikim të 

kapacitetit teknik në DST. 

 

Pas hedhjes së shortit për ofertuesit e kualifikuar me vlerë të njëjtë ndërmjet, Operatorit ekonomik 

“GB Civil Engineering” shpk, Operatorit ekonomik “TOWER” shpk dhe Operatorit ekonomik “NET-

GOUP” shpk rezultoi të shpallet fitues Operatori ekonomik “TOWER” shpk. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “TOWER” shpk, 

me adresë Njesia Bashkiake nr.2, rruga Fadil Rada, pallati Daniela, shkalla 2, kati 3, apartamenti 9, 
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nr.pasurie 6/544+2-P, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 865,955.75 (tetëqind e 

gjashtëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e pesë pikë shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH 

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar). 

 

 

 

 

 

 
 

UJËSJELLËS-KANALIZIME KAMËZ SH.A 
 

Drejtuar: REAN 95 shpk. me nr Nipt: J61827043V 

 

Adresa: TIRANE Rruga Musa Karapici,banesa numër 6. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: " Procedurë e hapur e thjeshtuar,Shërbime " 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08974-06-11-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mbikqyrje punimesh per objektin “Rikonstruksion i rrjetit te linjes 

se furnizimit te ujesjellesit nga Impianti i Bovilles - Depo Maloku, Bashkia Kamez”. 

 

Fondi limit: 1 363 426 (Një milion e treqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e katërqind e njëzet e gjashtë ) 

lekë pa TVSH  

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 (katër) muaj nga 

nënshkrimi i kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

11. G B Civil Engineering shpk                                               L51825011V 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   
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Vlera: 1,239,416.70 (Një milion e dyqind e tridhjetë e nëntë mijë katërqind e gjashtëmbëdhjetë pikë 

shtatëdhjetë ) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

12. “G&L Construction” shpk                                     L61901013N 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 1,239,416.70 (Një milion e dyqind e tridhjetë e nëntë mijë katërqind e gjashtëmbëdhjetë pikë 

shtatëdhjetë ) leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

13. “HTS COMPANY” sh.p.k                                               M11619018P 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 1,239,416.70 (Një milion e dyqind e tridhjetë e nëntë mijë katërqind e gjashtëmbëdhjetë pikë 

shtatëdhjetë ) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

14. “HYDRO-ENG CONSULTING” sh.p.k                     M11417503F 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 1,239,416.70 (Një milion e dyqind e tridhjetë e nëntë mijë e katërqind e gjashtëmbëdhjetë pikë 

shtatëdhjetë ) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

15. “INDAY-18” shpk                                                           L87312201H 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 59,401.80 (pesëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e një pikë tetëdhjetë ) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

16. “Instituti Dekliada- Alb “sh.p.k.                                K71606006A 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 1,239,416.70 (Një milion e dyqind e tridhjetë e nëntë mijë e katërqind e gjashtëmbëdhjetë pikë 

shtatëdhjetë ) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

17. “MAGNA CHARTA “sh.p.k.                                           L92318021H 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 1,239,416.69 (Një milion e dyqind e tridhjetë e nëntë mijë e katërqind e gjashtëmbëdhjetë pikë 

gjashtëdhjetë e nëntë ) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

18. “M.A.K. STUDIO” shpk & “P.C.S COMPANY” shpk               L01422017O & K91527021J 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 1,239,417 (Një milion e dyqind e tridhjetë e nëntë mijë e katërqind e shtatëmbëdhjetë) leke pa 

tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

19. “MCE” sh.p.k.                                                                                   L72203065K 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 1,238,870.29 (Një milion e dyqind e tridhjetë e tetë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë pikë njëzet 

e nëntë ) leke pa tvsh 
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 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

20. NET-GROUP sh.p.k. & DAAM sh.p.k                                         L72023002P 

&L72205042F 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 1,239,416.71 (Një milion e dyqind e tridhjetë e nëntë mijë e katërqind e gjashtëmbëdhjetë pikë 

shtatëdhjetë e një ) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

21. “Novatech studio”shpk                                                                 L01717030C 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 1,239,416.70 (Një milion e dyqind e tridhjetë e nëntë mijë e katërqind e gjashtëmbëdhjetë pikë 

shtatëdhjetë) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

22. PROGREEN sh.p.k & PALMA CONSTRUCTION sh.p.k & DGH TIRANA sh.p.k                                                                 

L01717030C 

          Emri i plotë i shoqërisë                           

           M11517040F & K66607001U & L66706004U 

         Numri i NIPT-t   

Vlera: 1,239,416.70 (Një milion e dyqind e tridhjetë e nëntë mijë e katërqind e gjashtëmbëdhjetë pikë 

shtatëdhjetë) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

23. “REAN 95”shpk                                                                            J61827043V 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 1,239,416.70 (Një milion e dyqind e tridhjetë e nëntë mijë e katërqind e gjashtëmbëdhjetë pikë 

shtatëdhjetë) leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

24. ZENIT&CO SHPK &“FTA STUDIO” SHPK                           K61731002D & L72411026N 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 1,239,417 (Një milion e dyqind e tridhjetë e nëntë mijë e katërqind e shtatëmbëdhjetë) leke pa 

tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “G&L Construction” shpk                                     L61901013N 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t  

 

   Operatori  Ekonomik G & L Construcion sh.p.k skualifikohet nga ky tender per arsyet e 

poshteshenuara : 

 

1. Për kapacitetin teknik:   
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2.3.5 Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet të kenë në liçencë të shoqërisë e të punësuar 

në stafin e tij teknik për kryerjen e të gjitha shërbimeve në këtë objekt, të vërtetuar me kontratë 

pune (të vlefshme), diplomë përkatëse, CV, si dhe të figurojnë detyrimisht në listpagesat e 

shoqërisë për periudhën e kërkuar në pikën 2.3.4, stafi inxhinierik si më poshtë: 

 

- Minimumi 1 (një) Inxhinier Hidroteknik 

- Minimumi 1 (një) Inxhinier Ndërtimi  

- Minimumi 1 (një) Inxhinier Gjeodet/ Topograf/ Markshajder 

 

Disponimi i stafit inxhinierik do të deklarohet në seksionin përkatës të Formularit 

Përmbledhës të Vetëdeklarimit sipas shtojcës 9 në DST, si dhe në rast se kualifikohet, përpara 

publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit duhet të paraqesë 

dokumentacionin e kërkuar më lart. 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik G & L Construcion 

sh.p.k, pasi operatori ekonomik ka paraqitur ne Formularin e vetedeklarimit 

shtojca 9 si inxhinier Markshajder z.Robert Shore I cili nuk rezulton te jete tek 

licensa e paraqitur nga subjekti. 

 

2.3.8 Operatori Ekonomik krahas Formularit të Ofertës, duhet të paraqesë dhe Analizën e 

përllogaritjes së ofertës, në respektim të Vendimit të Këshillit të Ministrave me Nr.354, datë 

11.05.2016 të Këshillit të Ministrave “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim territorit, projektim, mbikqyerje dhe Kolaudim”, si dhe shkresës Nr.Prot.5585, datë 

25.07.2017 “Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në 

Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikim territorit, projektim, mbikqyerje dhe Kolaudim”. 

Mosdorëzimi i Formularit të Ofertës së bashku me analizën e përllogaritjes sipas 

përcaktimeve të VKM-së Nr.354, datë 11.05.2016, është kusht për s’kualifikim. 

 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik G & L Construcion 

sh.p.k, pasi operatori ekonomik ka paraqitur analizen e perllogaritjes por jo 

sipas percaktimeve te VKM-së Nr.354, datë 11.05.2016. 

 

2.     “HTS COMPANY” sh.p.k                                               M11619018P 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t  

 

Operatori  Ekonomik HTS COMPANY sh.p.k skualifikohet nga ky tender per arsyet e 

poshteshenuara : 

1. Për kapacitetin teknik:   

2.3.8 Operatori Ekonomik krahas Formularit të Ofertës, duhet të paraqesë dhe Analizën e 

përllogaritjes së ofertës, në respektim të Vendimit të Këshillit të Ministrave me Nr.354, datë 

11.05.2016 të Këshillit të Ministrave “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim territorit, projektim, mbikqyerje dhe Kolaudim”, si dhe shkresës Nr.Prot.5585, datë 

25.07.2017 “Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në 

Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikim territorit, projektim, mbikqyerje dhe Kolaudim”. 

Mosdorëzimi i Formularit të Ofertës së bashku me analizën e përllogaritjes sipas 

përcaktimeve të VKM-së Nr.354, datë 11.05.2016, është kusht për s’kualifikim. 
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 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik HTS COMPANY 

sh.p.k, pasi operatori ekonomik nuk ka paraqitur analizen e perllogaritjes se 

ofertes. 

 

3. “HYDRO-ENG CONSULTING” sh.p.k                                 M11417503F 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t  

Operatori  Ekonomik HYDRO-ENG CONSULTING sh.p.k skualifikohet nga ky tender per  

 

arsyet e poshteshenuara : 

1. Për kapacitetin teknik:   

2.3.8 Operatori Ekonomik krahas Formularit të Ofertës, duhet të paraqesë dhe Analizën e 

përllogaritjes së ofertës, në respektim të Vendimit të Këshillit të Ministrave me Nr.354, datë 

11.05.2016 të Këshillit të Ministrave “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim territorit, projektim, mbikqyerje dhe Kolaudim”, si dhe shkresës Nr.Prot.5585, datë 

25.07.2017 “Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në 

Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikim territorit, projektim, mbikqyerje dhe Kolaudim”. 

Mosdorëzimi i Formularit të Ofertës së bashku me analizën e përllogaritjes sipas 

përcaktimeve të VKM-së Nr.354, datë 11.05.2016, është kusht për s’kualifikim. 

 

Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik HYDRO-ENG CONSULTING 

sh.p.k, pasi operatori ekonomik nuk ka paraqitur analizen e perllogaritjes se ofertes. 

 

4.      “INDAY-18” shpk                                                           L87312201H 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t  

Operatori  Ekonomik INDAY-18 sh.p.k skualifikohet nga ky tender  

 

per arsyet e poshteshenuara : 

2.3.8 Operatori Ekonomik krahas Formularit të Ofertës, duhet të paraqesë dhe Analizën e 

përllogaritjes së ofertës, në respektim të Vendimit të Këshillit të Ministrave me Nr.354, datë 

11.05.2016 të Këshillit të Ministrave “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim territorit, projektim, mbikqyerje dhe Kolaudim”, si dhe shkresës Nr.Prot.5585, datë 

25.07.2017 “Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në 

Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikim territorit, projektim, mbikqyerje dhe Kolaudim”. 

Mosdorëzimi i Formularit të Ofertës së bashku me analizën e përllogaritjes sipas 

përcaktimeve të VKM-së Nr.354, datë 11.05.2016, është kusht për s’kualifikim. 

 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik INDAY-18 sh.p.k, 

pasi operatori ekonomik formularin e ofertes ja ka drejtuar nje autoriteti tjeter 

kontraktor me objekt dhe vlere tjeter. 

 

5. “Instituti Dekliada- Alb “sh.p.k.                                          K71606006A 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t  

Operatori  Ekonomik INSTITUTI DEKLIADA – ALB sh.p.k skualifikohet nga ky tender per  

 

arsyet e poshteshenuara : 
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2.2.2 Operatorët ekonomikë duhet të paraqesin bilancet vjetore, për vitet financiare 2021, 

2022, dhe 2023, të konfirmuara me vulë pranë autoriteteve përkatëse (Administratës 

Tatimore), dhe të shoqëruara me Akt Ekspertizën e Ekspertit Kontabël të Autorizuar, vetëm 

në rastin kur janë në kushtet e përcaktimeve të ligjit Nr.10 091, datë 05.03.2009, ku bilancet 

e dy viteve të njëpasnjëshme, nuk duhet të kenë raport negativ ndërmjet aktivit dhe pasivit.  

Kur oferta paraqitet nga një bashkim operatorësh, ky kusht, plotësohet nga secili anëtar i 

bashkimit. 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik INSTITUTI 

DEKLIADA – ALB sh.p.k, pasi operatori ekonomik nuk ka paraqitur bilacet 

vjetore per vitet financiare 2021, 2022, dhe 2023. 

 

2.3.2  Operatorët ekonomikë duhet të dëshmojnë se disponojnë liçensë profesionale të 

shoqërisë për mbikqyerje të punimeve të zbatimit në ndërtim, si dhe në liçensë të disponojnë 

kategoritë e nevojshme për mbikqyrjen e punimeve të zbatimit objekt i kontratës. Për këtë 

duhet të paraqesin liçensën përkatëse të shoqërisë, bazuar në formatin e miratuar me Vendim 

të Këshillit të Ministrave Nr.759, datë 12.11.2014 “Për liçencimin profesional të individëve 

dhe subjekteve juridike që do të ushtrojnë veprimtari në fushën e studimit e të projektimit në 

ndërtim dhe mbikqyrjes e kolaudimit të punimeve të zbatimit në ndërtim” (i ndryshuar). 

Liçensa profesionale e operatorit ekonomik lidhur me ekzekutimin e shërbimeve të kontratës 

duhet të përmbajë kategoritë në fushën e mbikqyrjes së punimeve të përgjithshme dhe speciale 

të ndërtimit të mëposhtme: 

 

 Kategoria NP-1 (Punime gërmimi në tokë)  

 Kategoria NP-4 (Rruge, autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista aeroportuale)- 

 Kategoria NP-7 (Ujësjellësa,gazsjellësa,vajsjellësa,vepra kullimi e vaditje)  

 Kategoria NS-1 (Punime për prishjen e ndërtimeve)  

 Kategoria NS-18 (Punime topogjeodezike)  

 

* Për Operatorët e huaj të bëhet njehësimi i licensës profesionale që disponojnë nga vendi i 

origjinës pranë Ministrisë përkatëse në plotësimin e liçensave profesionale të kërkuara për 

ekzekutimin e kontratës. 

* Në rast të bashkimit të operatorëve ekonomikë, licensat profesionale duhet t’i paraqesë 

operatori ekonomik që ka marrë përsipër shërbimet për të cilat kërkohet licensa profesionale.  

 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik INSTITUTI 

DEKLIADA – ALB sh.p.k, pasi operatori ekonomik nuk ka paraqitur licensen 

e subjektit. 

 

2.3.8 Operatori Ekonomik krahas Formularit të Ofertës, duhet të paraqesë dhe Analizën e 

përllogaritjes së ofertës, në respektim të Vendimit të Këshillit të Ministrave me Nr.354, datë 

11.05.2016 të Këshillit të Ministrave “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim territorit, projektim, mbikqyerje dhe Kolaudim”, si dhe shkresës Nr.Prot.5585, datë 

25.07.2017 “Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në 

Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikim territorit, projektim, mbikqyerje dhe Kolaudim”. 

Mosdorëzimi i Formularit të Ofertës së bashku me analizën e përllogaritjes sipas 

përcaktimeve të VKM-së Nr.354, datë 11.05.2016, është kusht për s’kualifikim. 
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 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik INSTITUTI 

DEKLIADA – ALB sh.p.k, pasi operatori ekonomik nuk ka paraqitur analizen 

e perllogaritjes se ofertes. 

 

6. “MAGNA CHARTA “sh.p.k.                                                     L92318021H 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t  

Operatori  Ekonomik MAGNA CHARTA sh.p.k skualifikohet nga ky tender  

 

per arsyet e poshteshenuara : 

2.2.3. Operatori ekonomik pjesëmarrës duhet të ketë shlyer taksat për vitin 2023 për adresën 

ku ai ushtron aktivitet sipas Ekstraktit Historik lëshuar nga QKR, ku të përfshihet kësti për 

periudhën përkatëse të maturuar, sipas përcaktimeve të ligjit nr.9632, datë 30.10.2006 “Për 

sistemin e taksave vendore”, i ndryshuar, ku nëse kualifikohet, përpara publikimit të njoftimit 

të fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit, duhet të paraqesë vërtetim/e lëshuar nga Bashkia 

me anë të së cilit të vërtetohet shlyerja e këtyre taksave sipas vetëdeklarimit të kryer në 

shtojcën 9 të DST-së. 

Kur oferta paraqitet nga një bashkim operatorësh, ky kusht, plotësohet nga secili anëtar i 

bashkimit 

 Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik MAGNA CHARTA 

sh.p.k, pasi operatori ekonomik nuk ka paraqitur vertetimin e per shlyerjen e 

taksave vendore per vitin 2023(nuk eshte vertetuar as nepermjet shtojces 9 

formularit te vetedeklarimit. 

 

2.3.8 Operatori Ekonomik krahas Formularit të Ofertës, duhet të paraqesë dhe Analizën e 

përllogaritjes së ofertës, në respektim të Vendimit të Këshillit të Ministrave me Nr.354, datë 

11.05.2016 të Këshillit të Ministrave “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim territorit, projektim, mbikqyerje dhe Kolaudim”, si dhe shkresës Nr.Prot.5585, datë 

25.07.2017 “Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në 

Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikim territorit, projektim, mbikqyerje dhe Kolaudim”. 

Mosdorëzimi i Formularit të Ofertës së bashku me analizën e përllogaritjes sipas 

përcaktimeve të VKM-së Nr.354, datë 11.05.2016, është kusht për s’kualifikim. 

 

 Ky kusht nuk permbushet nga ana e Operatorit Ekonomik MAGNA CHARTA 

sh.p.k, pasi oferta eshte me e ulet se fondi limit bazuar ne vkm nr. 354 si edhe 

mungon analiza e perllogaritjes se ofertes. 

 

7. “M.A.K. STUDIO” shpk & “P.C.S COMPANY” shpk               L01422017O & K91527021J 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Bashkimi I Operatoreve Ekonomik M.A.K STUDIO sh.p.k & P.C.S COMPANY sh.p.k 

skualifikohet nga ky tender  

 

per arsyet e poshteshenuara 

2.3.8 Operatori Ekonomik krahas Formularit të Ofertës, duhet të paraqesë dhe Analizën e 

përllogaritjes së ofertës, në respektim të Vendimit të Këshillit të Ministrave me Nr.354, datë 

11.05.2016 të Këshillit të Ministrave “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim territorit, projektim, mbikqyerje dhe Kolaudim”, si dhe shkresës Nr.Prot.5585, datë 

25.07.2017 “Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në 
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Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikim territorit, projektim, mbikqyerje dhe Kolaudim”. 

Mosdorëzimi i Formularit të Ofertës së bashku me analizën e përllogaritjes sipas 

përcaktimeve të VKM-së Nr.354, datë 11.05.2016, është kusht për s’kualifikim. 

 Ky kusht nuk permbushet nga BOE: M.A.K STUDIO sh.p.k & P.C.S 

COMPANY sh.p.k pasi nuk eshte paraqitur analiza e perllogaritjes se ofertes 

sipas vkm nr. 354. 

 

8.             “MCE” sh.p.k.                                                                                   L72203065K 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t  

Operatori  Ekonomik MCE sh.p.k skualifikohet nga ky tender 

 

 per arsyet e poshteshenuara : 

2.3.8 Operatori Ekonomik krahas Formularit të Ofertës, duhet të paraqesë dhe Analizën e 

përllogaritjes së ofertës, në respektim të Vendimit të Këshillit të Ministrave me Nr.354, datë 

11.05.2016 të Këshillit të Ministrave “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim territorit, projektim, mbikqyerje dhe Kolaudim”, si dhe shkresës Nr.Prot.5585, datë 

25.07.2017 “Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në 

Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikim territorit, projektim, mbikqyerje dhe Kolaudim”. 

Mosdorëzimi i Formularit të Ofertës së bashku me analizën e përllogaritjes sipas 

përcaktimeve të VKM-së Nr.354, datë 11.05.2016, është kusht për s’kualifikim. 

 Ky kusht nuk permbushet nga Operatori Ekonomik MCE shpk  pasi vlera e 

ofertes eshte me e ulet se fondi limit bazuar ne vkm nr 354 si edhe nuk eshte 

paraqitur analiza e perllogaritjes se ofertes sipas vkm nr. 354. 

 

9. PROGREEN sh.p.k & PALMA CONSTRUCTION sh.p.k & DGH TIRANA sh.p.k                                                                 

L01717030C 

          Emri i plotë i shoqërisë                           

           M11517040F & K66607001U & L66706004U 

         Numri i NIPT-t   

Bashkimi I Operatoreve Ekonomik   ProGreen shpk, DGH Tirana shpk, PALMA 

CONSTRUCTION  skualifikohet nga ky tender  

 

per arsyet e poshteshenuara 

2.3.8 Operatori Ekonomik krahas Formularit të Ofertës, duhet të paraqesë dhe Analizën e 

përllogaritjes së ofertës, në respektim të Vendimit të Këshillit të Ministrave me Nr.354, datë 

11.05.2016 të Këshillit të Ministrave “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim territorit, projektim, mbikqyerje dhe Kolaudim”, si dhe shkresës Nr.Prot.5585, datë 

25.07.2017 “Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në 

Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikim territorit, projektim, mbikqyerje dhe Kolaudim”. 

Mosdorëzimi i Formularit të Ofertës së bashku me analizën e përllogaritjes sipas 

përcaktimeve të VKM-së Nr.354, datë 11.05.2016, është kusht për s’kualifikim. 

 Ky kusht nuk permbushet nga BOE ProGreen shpk, DGH Tirana shpk, 

PALMA CONSTRUCTION  mungon analiza e perllogaritjes se ofertes sipas 

vkm nr. 354. 
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2.3.1. Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për shërbimet e mëparshme të ngjashme, 

të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo 

më të vogel se 20 % te vlerës së fondit limit të kontratës që po prokurohet. 

Për të vërtetuar përvojën e mëparshme të ngjashme, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin 

dëshmitë e mëposhtme:  

c) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin publik, operatori ekonomik duhet të paraqesë 

vërtetime të lëshuara nga një ent publik për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të shënohen 

vlera, afati i përfundimit të kontratës, si dhe faturat tatimore të shitjes, të plotësuara sipas 

kërkesave të legjislacionit në fuqi, ku shënohen datat, shumat dhe shërbimet e realizuara.  

d) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin privat, operatori ekonomik duhet të paraqesë 

fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, dhe të deklaruara 

në organet tatimore, ku shënohen datat, shumat dhe shërbimet e realizuara.  

 

 Ky kusht nuk permbushet nga Bashkimi i Operatoreve Ekonomike. 

 Operatori ekonomik DGH (Per kontrate pune te ngjashme me Bashkine 

Lushnje mungon vertetimi per permbushjen me sukses te kontrates, per 

kontrate pune te ngjashme me Bashkine Lezhe nuk eshte e tre viteve te fundit). 

 Operatori ekonomik Palma (Per kontrate pune te  ngjashme me Ministrine e 

Shendetesise ka vetem formularin e vlersimit, ndersa me kontrate pune te 

ngjashme Me autoritetin Rrugor Shqiptar mungon vertetimi per permbushjen 

me sukses te kontrates). 

 

*  *  * 

 

Në zbatim të pikës 6, të nenit 82, të vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 19.5.2021 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik” të ndryshuar, fituesi paraprak i procedurës së prokurimit 

me objekt Mbikqyrje punimesh per objektin “Rikonstruksion i rrjetit te linjes se furnizimit te 

ujesjellesit nga Impianti i Bovilles - Depo Maloku, Bashkia Kamez”, u përcaktua me shortin e datës 

02.07.2024, pasi 3 (tre) nga operatorët ekonomikë të kualifikuar, kishin paraqitur ofertë ekonomike 

me të njëjtin çmim më të ulët, konkretisht vlera ishte : 1,239,416.70 (Një milion e dyqind e tridhjetë 

e nëntë mijë katërqind e gjashtëmbëdhjetë pikë shtatëdhjetë ) leke pa tvsh. Nga shorti i hedhur rezultoi 

ofertues i kualifikuar i pari, OE “REAN 95”shpk, me NUIS J61827043V. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se “REAN 95”shpk   me nr Nipt: 

J61827043V,me Adresë:  TIRANE Rruga Musa Karapici,banesa numër 6 se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 1,239,416.70 (Një milion e dyqind e tridhjetë e nëntë mijë e katërqind e 

gjashtëmbëdhjetë pikë shtatëdhjetë) leke pa tvsh 

 totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
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OPERATORI I BLERJEVE TE PERQENDRUARA 
 

Drejtuar: “VILNIK MOTORS” sh.p.k., me NUIS L01314031G 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh për Ministrinë e Financave, me  

fond limit 8,000,000 (tetë milionë) lekë, pa TVSH. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-09833-06-19-2024. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike  NR. 32 DATË 24.06.2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 Operatori ekonomik “ALSTEZO” sh.p.k. me NUIS J63208420N dhe ofertë ekonomike me vlerë 

5,600,000 (pesë milionë e gjashtëqind mijë) lekë pa TVSH; 

 Operatori ekonomik “Amarildo Panda” p.f., me NUIS L73305411F dhe ofertë ekonomike me 

vlerë 7,900,000 (shtatë milionë e nëntëqind mijë) lekë pa TVSH; 

 Operatori ekonomik “Auto Manoku Servis” sh.p.k., me NUIS L62311016C dhe ofertë ekonomike 

me vlerë 5,840,000 (pesë milionë e tetëqind e dyzet mijë) lekë pa TVSH; 

 Operatori ekonomik “Besnik Meçi” p.f., me NUIS L12407012R dhe ofertë ekonomike me vlerë 

6,087,960 (gjashtë milionë e tetëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH; 

 Operatori ekonomik “KADIU” sh.a., me NUIS J61817045K dhe ofertë ekonomike me vlerë 

7,773,300 (shtatë milionë e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e treqind) lekë pa TVSH; 

 Operatori ekonomik “SERVIS – AUTO 2000” sh.p.k., me NUIS K31523078F dhe ofertë 

ekonomike me vlerë 5,761,100 (pesë milionë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e njëqind) 

lekë pa TVSH; 

 Operatori ekonomik “VILNIK MOTORS” sh.p.k., me NUIS L01314031G dhe ofertë ekonomike 

me vlerë 5,583,400 (pesë milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e katërqind) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “Amarildo Panda” p.f., me NUIS L73305411F, për shkak se me 

dokumentacionin e paraqitur nuk arrin të vërtetojë se i plotëson të gjitha kërkesat për kualifikim 

të përcaktuara në DT. 

a. Nuk plotëson kërkesën sipas pikës 2.3.1, të kritereve të veçanta për kualifikim të 

përcaktuar në DT, lidhur me përvojën e mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë tre 

viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo më të vogël  

se 19 % të vlerës së fondit të limit të marrëveshjes kuadër. Për plotësimin e kësaj 
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kërkese operatori ekonomik ka paraqitur fatura tatimore shitje të ndryshme, të cilat 

nuk janë kryer gjatë tre viteve të fundit referuar datës së lëshimit të tyre. 

b. Nuk plotëson kërkesën sipas pikës 2.3.5/g mbi disponimin  e “pajisje urë ngritese për 

automjetet, të paktën 2 (dy) ura per mjetet objekt prokurimi”, pasi referuar formularit 

të vetëdeklarimit operatori ekonomik ka deklaruar se disponon vetëm 1 (një) pajisje 

urë ngritese për automjetet. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  OE “VILNIK MOTORS” sh.p.k., me 

NUIS L01314031G, oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5,583,400 (pesë milion e pesëqind e 

tetëdhjetë e tre mijë e katërqind)lekë pa tvsh, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit.   

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 
BASHKIA TIRANË 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik   “ARKIMADE” shpk  

Adrese: TIRANE Rruga Him Kolli 

 

Procedura e prokurimit: “Shërbim konsulence”   

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR REF–99652-03-28-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Studim Projektim “Ndertimi i ambjenteve per Shoqaten 

Humanitare te Invalideve Paraplegjik dhe Tetraplegjik te Shqiperise (ShHIPTSh), në pronën nr.99, 

“Reparti ushtarak 5011/45”, Surrel”. 

 

Fondi  limit: 1,862,645.9 (një milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e dyzet e pesë 

presje nëntë) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja në muaj:  6 (gjashtë)  muaj kalendarikë  

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 17 datë 2 Prill 2024 

https://www.app.gov.al/
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* * * 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “VIANTE Konstruksion” shpk &  “NET-GROUP” shpk  

NIPT K47103804L & NIPT L72023002P 

 

2. Operatori Ekonomik   “ARKIMADE” shpk   NIPT L01906030A 

 

3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “TOWER” shpk & “TAULANT” shpk NIPT L21717003H 

& K61617040L 

 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “STUDIO REBUS” shpk &“HYDROWATER-ALBANIA” 

shpk NIPT K82409008F & L12414005A   

 

                                                                        * * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik   “ARKIMADE” shpk  NIPT L01906030A 

 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 1,848,200 (një milion e tetëqind e dyzet e tetë mijë e dyqind) lekë 

                   Totali i pikëve të marra, sipas SPE :  284.40  pikë 

 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “VIANTE Konstruksion” shpk &  “NET-GROUP” shpk 

NIPT K47103804L & NIPT L72023002P 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 1,662,000 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë) lekë. 

Totali i pikëve të marra, sipas SPE :  275.60  pikë 

 

3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  ”TOWER” shpk & “TAULANT” shpk NIPT L21717003H 

& K61617040L 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 1,678,000 (një milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë) lekë 

 Totali i pikëve të marra, sipas SPE :  271.00  pikë 

 

                                                                         * * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar 

 

1. Operatori Ekonomik   “INSTITUTI DEKLIADA – ALB” shpk NIPT K71606006A  

 

Për arsyet e mëposhtme:   

Operatori Ekonomik   “INSTITUTI DEKLIADA – ALB” shpk NIPT K71606006A, është 

skualifikuar në fazën e short list, sepse nuk ka paraqitur ne SPE, kopje të çertifikuara të bilanceve të 

vitit ushtrimor 2022, 2023 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, njoftojmë, Operatorin Ekonomik “ARKIMADE” 

shpk, me Adrese: Tirane, Rruga Him Kolli, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,848,200 (një 

milion e tetëqind e dyzet e tetë mijë e dyqind) lekë pa tvsh dhe  totali i pikëve të marra 284.40  pikë 

është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Me marrjen/publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 
 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE NËNË TEREZA TIRANË 

 

Drejtuar: Shoqerine BOE “FREDI ELECTRONICS” Sh.p.k., me NIPT: K91803020F, me adresë: 

Tiranë, Rruga e Kavajës, Pallati 207, Shk. 2, dhe SIRETA 2F Shpk., me NIPT K51501008J Adresa: 

Tirane Paskuqan Lagjia Babrru Fushe, Komuna Paskuqan. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit/lotit:Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

“Procedurë e Hapur, e thjeshtuar- Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik (me një OE fitues) 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, 

 

 me afat 24 muaj,  

 

me objekt: “Riparim-mirembajtje e dyerve elektrike per QSUNT, per 24 muaj”, për mbulimin e 

nevojave 24 mujore”,  

 

me fond limit: 6,699,366.64 (gjashtë milion e gjashteqind e nentedhjete e nente  mijë e treqind e 

gjashtedhjete e gjashte presje gjashtëdhjete e katër) lekë pa TVSH dhe 8,039,239.97 (tetë milion e 

tridhjete e nente mije e  dyqind e tridhjetë e nëntë pike nëntëdhjetë e shtatë) lekë me TVSH., vënë në 

dispozicion nga Buxheti i Shtetit,  

 

me  REF-02536-04-24-2024. 

 

Publikime të mëparshme (jo): nuk ka. Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  “MENI” Sh.p.k.                                                             J61909018W 

 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme: 

me vlere prej 4 741 300 (katër milion e shtatëqind e dyzet e një mijë e treqind) lekë pa TVSH;  

 

2. “BOE “FREDI ELECTRONICS” Sh.p.k.   K91803020F 

              SIRETA 2F Shpk                                                    K51501008J 

           

          Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme: 

me vlere prej 6 293 700 (gjashtë milion e dyqind e nëntëdhjetë e tre mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH;  

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “MENI” Sh.p.k.                                                             J61909018W 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme: 

me vlere prej 4 741 300 (katër milion e shtatëqind e dyzet e një mijë e treqind) lekë pa TVSH;  

 

Arsyeja: Nga verifikimi i dokumentacionit rezulton se mungon dokumentacioni si më poshtë:  

- Për punonjësin E.T është deklaruar në formularin e Vetëdeklarimit si teknik elektrik dyersh me nr. 

karte ID: H20927034R, ndërsa  në kontratën e punës është punësuar si Teknik Elektriçist dhe jo si 

teknik dyersh elektrike, duke qenë se është kërkuar dokumentacion provues që personi i vetëdeklaruar 

mund të plotësojë kërkesat për zbatimin e kontratës për sa është deklaruar, OE “MENI” sh.p.k.m,  

nuk ka dorëzuar/ plotësuar dokumentacionin e kërkuar. - |Në DST, në specifikimet teknike, në 

seksionin B. Kërkesat të veçanta teknike,  është kërkuar: 1. Për të garantuar funksionimin korrekt dhe 

përdorimin e sigurt të dyerve elektrike, Operatori Ekonomik duhet të ketë në organikë një personel 

profesionalisht kompetent i cili të kryejë të gjitha aktivitetet e inspektimeve të rregullta dhe riparim 

mirëmbajtjes të listuara në preventiv, në përputhje me kërkesat e sigurisë së standardit europian 

SH/EN16005 për dyert elektrike, pranë AK nuk është administruar dokumentacion që të vërtetojë 

certifikimin e njërit nga personeli i shoqërisë, sipas standardit SSH/EN 16005. 

Duke qënë së këto dokumenta mungojnë, AK QSU “Nënë Tereza” iu drejtua operatorit ekonomik 

“MENI” sh.p.k fillimisht në mëmyre verbale gjatë dorëzimit të dokumentacionit dhe më pas me 

shkresën me nr.521/9 prot., datë 28.06.2024 “Kërkesë për paraqitje dokumentacioni” me qëllim 

plotësimin e dokumentacionit të sipërcituar. Data përfundimtare e paraqitjes së dokumentacionit u 

caktua “brenda një afati 3-ditor nga marrja dijeni, në rast të kundërt do të vijohet me skualifikimin e 

ofertës së paraqitur, dhe vijimin e procedurës me ofertën e renditur në vend të dytë, ku rezulton se ky 

dokumentacion nuk është paraqitur.” Brenda afatit të cituar më sipër, nga OE MENI shpk., nuk u 

paraqit dokumentacioni i citur në PV për këtë arsye, oferta e paraqitur nga ky OE nuk përmban të 

gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e tenderit, referuar listës së kërkesave të tenderit 

dhe specifikimeve teknike te publikuar ne sistemin e prokurimit elektronik ne faqen e APP-se, në 

mbështetje të VKM 285, date 19.05.2021“Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, te 

https://www.app.gov.al/
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ndryshuar, neni 80, pika 4, dhe Ligjin nr. 162, date 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. Referuar 

Ligjit 162/2020 “Për prokurimi publik”, i ndryshuar, neni 92, pika 3, ku parashikohet se: “3. Autoriteti 

ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo 

është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe 

në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji.”, referuar dhe VKM 

285, date 19.05.2021“Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, te ndryshuar, neni 82, pika 

2, ku parashikohet se: “2. Komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon dhe vlerëson ofertat e 

dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta që përmbushin kërkesat për kualifikim, të përcaktuara 

në dokumentete tenderit dhe janë të përgjegjshme/vlefshme.” 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm:“BOE “FREDI ELECTRONICS” Sh.p.k.  

 K91803020F 

              SIRETA 2F Shpk                                                    K51501008J 

     Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme: 

me vlere prej 6 293 700 (gjashtë milion e dyqind e nëntëdhjetë e tre mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH;  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE “FREDI ELECTRONICS” Sh.p.k., 

me NIPT: K91803020F, me adresë: Tiranë, Rruga e Kavajës, Pallati 207, Shk. 2, dhe SIRETA 2F 

Shpk., me NIPT K51501008J Adresa: Tirane Paskuqan Lagjia Babrru Fushe, Komuna Paskuqan, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale 6 293 700 (gjashtë milion e dyqind e nëntëdhjetë e tre mijë e 

shtatëqind) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZYRA E PROKURORIT TË PËRGJITHSHEM 
 

Drejtuar:  One Albania SHA 

Adresa: Rruga "Muhedin Llagami" Kompleksi “Square 21”, 1023, Tiranë                           

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit:  Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-09604-06-18-2024 
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Number  of  procedure/lot  reference: 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbimi Network Data dhe shërbimi i aksesit të internetit” të 

Prokurorisë së Përgjithshme dhe institucionet e varësisë” – Marrëveshje Kuadër - me një operator 

ekonomik  ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara –  

 

me afat 12 muaj,  

 

5,699,999.40 (pesëmilion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë 

pikë dyzetë) lekë pa TVSH.  

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [] [] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.  MC NETWORKING shpk                                               K72223007O  

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar është 3,966,840 (tre milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e 

dyzetë) lekë pa tvsh 

 

2. ONE ALBANIA sha                                                                     J61814094W 

Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar është 5,456,400 ( pesë milion e katërqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind) pa 

tvsh. 

 

3. Albanian Satellite Communication sha                                         K62115018I 

Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar është 5,699,880 ( pesë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë) pa tvsh. 

 

4. VODAFONE ALBANIA” SH.A                                            K11715005L 

Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar është s`ka . 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “MC NETWORKING” SH.P.K., me NUIS K72223007O skualifikohet nga 

procedura e prokurimit me objekt  “Shërbimi Network Data dhe shërbimi i aksesit të internetit” të 

Prokurorisë së Përgjithshme dhe institucionet e varësisë” – Marrëveshje Kuadër - me një operator 

ekonomik  ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj, për shkak se nuk plotëson 

kriterin 2.3.5 të DST-së; kapaciteti teknik në të cilin është përcaktuar: 

 

2.3.5 Operatori ekonomik duhet të paraqesë: 
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- Zgjidhjen e detajuar teknike sipas indikatorit të cilësisë të përshkruar në specifikimet   teknike 

bashkëlidhur.  

- Bllok-skemën totale të sistemit për zgjidhjen e ofruar dhe teknologjinë që ai përdor. 

  - Zgjidhje të detajuar të ofrimit të sherbimit me fibrën optike në pronësi të tij ose të                marrë 

me qera. 

 - Zgjidhjen e detajuar me skemë logjike dhe kontratat përkatëse për ofrimin e shërbimit    të 

mbrojtjes DDOS duke treguar qartësisht edhe scrubing center ku operatori do të   drejtojë trafikun 

në rast sulmesh. 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit të shqyrtuar nga anëtarët e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave, 

rezulton se dokumentet e ngarkuara në Sistemin e Prokurimit Elektronik nuk janë konform 

përcaktimeve të parashikuara tek indikatorët e cilësisë në DST, në të cilën ndër të tjera përcaktohet 

se:  

Operatori ekonomik duhet të paraqesë skemat përkatëse për të gjitha lidhjet fizike nga vendodhja e 

secilës Prokurori deri në Pikën e Prezencës (POP) të Operatorit në qytetin përkatës sipas tabelës së 

mësipërme. 

Rezulton se operatori ekonomik “MC NETWORKING” SH.P.K., ka ngarkuar në sistemin e 

prokurimit elektronik dokumentin “2.3.5._Zgjidhja_Teknike”, dokument në të cilin nuk  paraqiten  

lidhjet fizike midis pikës së prezencës (POP) dhe Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të 

secilit qytet. 

Operatori ekonomik “MC NETWORKING” SH.P.K., nuk përmbush pikën katër të kriterit 2.3.5 të 

DST-së,  në të cilën ndër të tjera përcaktohet se:  

Operatori duhet të sigurojë mbrojtje nga sulmet DDoS. Mbrojtja nga sulmet DDoS do të ofrohet për 

linjën e internetit në site primar nëpërmjet monitorimit, njoftimit dhe pastrimit automatik të sulmeve 

DDoS që trafikohen në rrjetin e institucionit duke ofruar kështu; mbrojte të serverit, mbrojtje të 

infrastruktures BGP, mbrojtje në bazë volumetrike, rrugëzim (routing) të trafikut drejt një “Scrubbing 

Center” qendërzim pastrimi, i cili duhet të ketë lidhje Intranet Layer 2 nga operatori ekonimik për të 

rrugëzuar të gjithë trafikun në rast sulmesh. Monitorim 24/7. Suport nga specialistë me eksperienca 

të mëparshme në këtë shërbim. 

Nga verifikimi i dokumentacionit të shqyrtuar nga anëtarët e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave, 

rezulton se operatori ekonomik “MC NETWORKING” SH.P.K., ka ngarkuar në sistemin e 

prokurimit elektronik dokumentin “2.3.5._Zgjidhja_Teknike”, dokument në të cilin citohet: 

“Zgjidhja e shërbimit të mbrojtjes DDOS  

MC NETWORKING ka nje kontrate sherbimi me shoqerine Codeland sh.p.k. per realizimin e 

platformes se qenderzuar se analizes se logseve ne core-router si dhe te aktivizimit te mbrojtjes DDOS 

bazuar mbi sherbimet e Null Route te operatoreve uplink te saj. Kjo zgjidhje eshte e detajuar ne 

kontraten me sherbyesin, Aneksi 1 i saj”. 

 

Gjithashtu, rezulton se operatori ekonomik “MC NETWORKING” SH.P.K., ka ngarkuar në sistemin 

elektronik dokumentin “2.3.5._Kontratë_DDos_1”, dokument në të cilin pasqyrohet shërbimi “Null 

Route”, i cili do të kryhet nëpërmjet kompanisë “CODELAND” SH.P.K., sipas kontratës. 

Për sa më lart, anëtarët e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave konkludojnë se: 

Shërbimi “Null Route”, i propozuar nga operatori ekonomik “MC NETWORKING” SH.P.K., 

bazohet në Metodikën “Blackholing”. Metodika “Blackholing”, në momentin që aplikohet shkakton 

ndërprerjen e gjithë trafikut, duke shkaktuar penalizim të proçeseve të punës. Për shkak të rëndësisë 

së veprimtarisë së institucioneve të prokurorive, konkludohet se metodika “Blackholing” nuk është 

konform specifikimeve teknike të përcaktuara në DST. 
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Operatori ekonomik “MC NETWORKING” SH.P.K., me NUIS K72223007O skualifikohet nga 

procedura e prokurimit me objekt  “Shërbimi Network Data dhe shërbimi i aksesit të internetit” të 

Prokurorisë së Përgjithshme dhe institucionet e varësisë” – Marrëveshje Kuadër - me një operator 

ekonomik  ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj për shkak se nuk plotëson pikën 

2.3.1 ku përcaktohet se: 

2.3.1 Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për shërbimet e mëparshme të ngjashme, të 

kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo më të 

vogël  se 20 % të vlerës së fondit të Marrëveshjes Kuadër. 

Për të vërtetuar përvojën e mëparshme të ngjashme, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin 

dëshmitë e mëposhtme:  

e) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin publik, operatori ekonomik duhet të paraqesë 

vërtetime të lëshuara nga një ent publik për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të shënohen 

vlera, afati i përfundimit të kontratës, ose/dhe faturave tatimore të shitjes, të plotësuara sipas 

kërkesave të legjislacionit në fuqi, ku shënohen datat, shumat dhe shërbimet e realizuara.  

f) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin privat, operatori ekonomik duhet të paraqesë 

fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, dhe të deklaruara 

në organet tatimore, ku shënohen datat, shumat dhe shërbimet e realizuara.  

Nga verifikimi i dokumentacionit të shqyrtuar nga anëtarët e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave 

konstatohet se  shërbimet e mëparshme të ngjashme (kontratat, faturat dhe vërtetimet e paraqitura) 

nga operatori ekonomik “MC NETWORKING” SH.P.K., të kryera gjatë tre viteve të fundit rezultojnë 

në një vlerë më të vogël se 20 % e vlerës së fondit limit të Marrëveshjes Kuadër, duke mos plotësuar 

kriterin  e  sipërcituar të  përcaktuar nga Autoriteti Kontraktor në DST. Gjithashtu operatori ekonomik 

“MC NETWORKING” SH.P.K., nuk ka paraqitur asnjë kontratë shërbimi të ngjashëm për shërbimin 

e kërkuar nga AK “INTRANET (DATA)”.  

 

2. Operatori ekonomik “ALBANIAN SATELLITE COMMUNICATION” SH.A me NUIS 

K62115018I, skualifikohet nga procedura e prokurimit me objekt  “Shërbimi Network Data dhe 

shërbimi i aksesit të internetit” të Prokurorisë së Përgjithshme dhe institucionet e varësisë” – 

Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik  ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 

muaj për shkak se nuk përmbush kriterin 2.3.5 të DST-së; kapaciteti teknik në të cilin është 

përcaktuar: 

 

2.3.5 Operatori ekonomik duhet të paraqesë: 

- Zgjidhjen e detajuar teknike sipas indikatorit të cilësisë të përshkruar në specifikimet   teknike 

bashkëlidhur.  

- Bllok-skemën totale të sistemit për zgjidhjen e ofruar dhe teknologjinë që ai përdor. 

  - Zgjidhje të detajuar të ofrimit të sherbimit me fibrën optike në pronësi të tij ose të                marrë 

me qera. 

 - Zgjidhjen e detajuar me skemë logjike dhe kontratat përkatëse për ofrimin e shërbimit    të 

mbrojtjes DDOS duke treguar qartësisht edhe scrubing center ku operatori do të   drejtojë trafikun 

në rast sulmesh. 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit të shqyrtuar nga anëtarët e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave, 

rezulton se dokumentet e ngarkuara në Sistemin e Prokurimit Elektronik nuk janë konform 

përcaktimeve të parashikuara tek indikatorët e cilësisë në DST, në të cilën ndër të tjera përcaktohet 

se:  
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Operatori ekonomik duhet të paraqesë skemat përkatëse për të gjitha lidhjet fizike nga vendodhja e 

secilës Prokurori deri në Pikën e Prezencës ( POP ) të Operatorit në qytetin përkatës sipas tabelës së 

mësipërme. 

Rezulton se operatori ekonomik “ALBANIAN SATELLITE COMMUNICATION” SH.A ka 

ngarkuar në sistemin e prokurimit elektronik dokumentin “Oferta_Teknike”, dokument në të cilin 

nuk  paraqiten  lidhjet fizike midis pikës së prezencës (POP) dhe Prokurorisë pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë të secilit qytet. 

 

Operatori ekonomik “ALBANIAN SATELLITE COMMUNICATION” SH.A nuk përmbush pikën 

katër të kriterit 2.3.5 të DST-së, në të cilën ndër të tjera përcaktohet se:  

Operatori duhet të sigurojë mbrojtje nga sulmet DDoS. Mbrojtja nga sulmet DDoS do të ofrohet për 

linjën e internetit në site primar nëpërmjet monitorimit, njoftimit dhe pastrimit automatik të sulmeve 

DDoS që trafikohen në rrjetin e institucionit duke ofruar kështu; mbrojte të serverit, mbrojtje të 

infrastruktures BGP, mbrojtje në bazë volumetrike, rrugëzim (routing) të trafikut drejt një “Scrubbing 

Center” qendërzim pastrimi, i cili duhet të ketë lidhje Intranet Layer 2 nga operatori ekonimik për të 

rrugëzuar të gjithë trafikun në rast sulmesh. Monitorim 24/7. Suport nga specialistë me eksperienca 

të mëparshme në këtë shërbim. 

Nga verifikimi i dokumentacionit të shqyrtuar nga anëtarët e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave, 

rezulton se shërbimi i propozuar nga operatori ekonomik “ALBANIAN SATELLITE 

COMMUNICATION” SH.A bazohet ne Metodikën “Blackholing”. Metodika “Blackholing”, në 

momentin që aplikohet shkakton ndërprerjen e gjithë trafikut, duke shkaktuar penalizim të proçeseve 

të punës. Për shkak të rëndësisë së veprimtarisë së institucioneve të prokurorive, konkludohet se 

metodika “Blackholing” nuk është konform specifikimeve teknike të përcaktuara në DST. 

 

3. Nga verifikimi i dokumentacionit të shqyrtuar nga anëtarët e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave 

rezulton se operatori ekonomik “VODAFONE ALBANIA” SH.A me NUIS K11715005L ka 

ngarkuar në sistemin e prokurimit elektronik vetëm ekstraktin e shoqërisë dhe nuk ka ngarkuar asnjë 

dokument tjetër. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:ONE ALBANIA sha                                                                     

J61814094W 

Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar është 5,456,400 ( pesë milion e katërqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind) pa 

tvsh. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E METROLOGJISË DHE KALIBRIMIT 

 

Drejtuar: HB-GROUPCONSTRUCTION  

  Lagjia “Pjetër Budi”, Rruga “Pirusët”, Pall.4, Ap.1 BURREL, MAT    

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Kalibrim i etaloneve të DPM”  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 08636-06-10-2024  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Tipi i kontratës: E Hapur e Thjeshtuar /Shërbim  

 

Objekti:  “Kalibrim i etaloneve të Drejtorisë së Përgjithshme të Metrologjisë”  

 

Kohëzgjatja e kontratës: Nga nënshkrimi i kontratës, me përfundim më datë 08.12.2024  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.        HB-GROUPCONSTRUCTION                           L87812902D 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  4 039 800 (katërmilion e tridhjetë e nëntëmije e tetëqind) lekë pa Tvsh   

  

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka ofertues të skualifikuar  

  

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë HB-GROUPCONSTRUCTION, me 

adresë: Lagjia “Pjetër Budi”, Rruga “Pirusët”, Pall.4, Ap.1 Burrel, Mat, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 4 039 800 (katërmilion e tridhjetë e nëntëmije e tetëqind) lekë pa Tvsh, është identifikuar 

si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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OPERATORI I BLERJEVE TE PERQENDRUARA 
 

Drejtuar: “BOE GERTI-1987 sh.p.k & DAJTI PARK 2007 sh.p.k” 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Spitalin Psikiatrik “Dr. 

Sadik Dinci”, Elbasan”. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit:“Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Spitalin Psikiatrik 

Dr. Sadik Dinci, Elbasan”,  

 

me fond limit të Marrëveshjes Kuadër 473,193,270 (Katërqind e shtatëdhjetë e tre milion e njëqind e 

nëntëdhjetë e tre mijë e dyqind e shtatëdhjetë) Lekë pa TVSH,  

 

ne numer reference: LOT I REF-06326-05-23-2024. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.27,datë 27.05.2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

BOE GERTI-1987 sh.p.k & DAJTI PARK 2007 sh.p.k              L27606201D & K11507003S 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it  

Vlera: 450,891,800 (katërqind e pesëdhjetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e një mijë e tetëqind) lekë 

pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:Nuk ka.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “BOE “GERTI-1987 + DAJTI PARK 

2007”, i cili ka paraqitur ofertën me vlerë totale prej 450,891,800 (katërqind e pesëdhjetë milion e 

tetëqind e nëntëdhjetë e një mijë e tetëqind) lekë pa TVSH, se është identifikuar si fitues i procedurës 

së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, nuk ka afate ankimit, sipas përcaktimeve në nenin 96 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM 

ELEKTRONIK TË PËRFUNDUAR 
 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME BERAT SH.A 
 

Drejtuar: [SHKELQIMI 07 Shpk me Nipt K68121808W ne adrese: Fier Qender - MALLAKASTER 

BELISHOVE Fshati Belishov, rruga nacionale "Ballsh Fier", zona kadastrale 1143 numer pasurie 

186/7] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur, pune, me mjete elektronike 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF 04232-05-09-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndërtim i Rrjetit të Ri të Kanalizimeve të Ujërave të Zeza të Lagjes 

Uznovë, Rajoni Nr.3 Bashkia Berat. 12 (dymbedhjete )  muaj sipas grafikut te punimeve. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. SHKELQIMI 07  Shpk         K68121808W 

 Emri i plotë i shoqërisë Numri i NIPT-t   

Vlera 183 252 636 (njëqindë e tetëdhjetë e tre milion e dyqindë e pesëdhjetë e dymijë e gjashtëqindë 

e tridhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. BE - IS  Shpk                                                                                                  K71412003A 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it 

  

Vlera  187 764 517 (njëqindë e tetëdhjetë e shtatë milion e shtatëqindë e gjashtëdhjetë e katër mijë 

e pesëqindë e shtatëmbëdhjetë) lekë pa tvsh                                              

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.BOE : HTM  Shpk                                                                                                K97006004D 

             A.L-ASFALT  Shpk                                                                                     K81511508A 

Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it  

 

Vlera  158 256 067 (njëqindë e pesëdhjetë e tetë milion e dyqindë e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh.                                              

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4.     LIQENI VII  Shpk                                                                                       K01730502W 
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Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it 

  

Vlera  184 687 440 (njëqindë e tetëdhjetë e katër milion e gjashtëqindë e tetëdhjetë e shtatëmijë e 

katërqindë e dyzetë) lekë pa tvsh.                                              

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5. BOE : NG STRUCTURES  Shpk                                                                    L79326502O   

               G.P.G COMPANY  Shpk                                                                      J64324443V                                                   

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it 

  

Vlera  143 985 245 (njëqindë e dyzetë e tre milion e nëntëqindë e tetëdhjetë e pesë mijë e dyqindë e 

dyzetë e pesë) lekë pa tvsh.                                              

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

6.      NGRACAN 1934  Shpk                                                                               J87602809S 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it 

  

Vlera  185 045 763 (njëqindë e tetëdhjetë e pesë milion e dyzetë e pesë mijë e shtatëqindë e 

gjashtëdhjetë e tre) lekë pa tvsh.                                              

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

7.     SALILLARI  Shpk                                                                                        J62903125G 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it 

  

Vlera  144 344 261, 25 (njëqindë e dyzetë e katër milion e treqindë e dyzetë e katër mijë e dyqindë e 

gjashtëdhjetë e një presje njëzetë e pesë) lekë pa tvsh.                                              

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

8.  SENKA  Shpk                                                                                               J94808405Q 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it 

  

Vlera  0 (zero) lekë pa tvsh.                                              

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BE - IS  Shpk                                                                                                  K71412003A 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it 

  

Vlera  187 764 517 (njëqindë e tetëdhjetë e shtatë milion e shtatëqindë e gjashtëdhjetë e katër mijë 

e pesëqindë e shtatëmbëdhjetë) lekë pa tvsh                                              

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

arsyet e meposhtme:  

Dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik pjesëmarrës nuk është i plotë dhe konformë 

kritereve të përgjithshme dhe të veçanta të tenderit konkretisht:  

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Sigurim oferte. (Shtojca 3) 

Operatori nuk ploteson piken 2.3.5 te DST-ve pasi nuk ka deklaruar fuqine punetore sipas kerkesave 

ne DST:  

1 hidraulik 

2 teknik ndertimi 

3 punonjes shtrim asfalti 

1 pllakashtrues 
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1 manovrator 

2 shofere 

 

2.3.7 te DST-ve pasi ne formularin e vetdeklarimit nuk ka deklaruar te gjitha mjetet dhe pajisjet e 

kerkuara:  

2 kamioncina me kapacitet mbajtes (3-4 ) ton 

1 Minieskavator  

1 rul gome gome per asfaltime mbi 14 ton 

Semafor sinjalistike per punime ne rruge 

Shtojca 1 formulari ofertes eshte paraqitur gabim ne emertimin e objektit te prokurimit . 

 

 

2.BOE : HTM  Shpk                                                                                                K97006004D 

             A.L-ASFALT  Shpk                                                                                     K81511508A 

Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it  

 

Vlera  158 256 067 (njëqindë e pesëdhjetë e tetë milion e dyqindë e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh.                                              

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

arsyet e meposhtme:  

Dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik pjesëmarrës nuk është i plotë dhe konformë 

kritereve të përgjithshme dhe të veçanta të tenderit konkretisht:  

Operatori ekonomik nuk ploteson piken : 

2.3.2-Pasi HTM Shpk nuk ka ne Licence Kategorine NP-12 dhe NS-18  

2.3.7 te DST-ve pasi ne formualrin e vetdeklarimit nuk ka deklaruar mjetet dhe pajisjet:  

HTM pirun ngrites 1 cope ska deklaruar afatin e mbarimit te qerase 

Nuk jane deklaruar ne formularin e vetdeklarimit: 

Grejder  

Pajisje topografike GPS 

Semafor sinjalistike 

Zyre mobile e levizshme 

 

3. BOE : NG STRUCTURES  Shpk                                                                    L79326502O   

               G.P.G COMPANY  Shpk                                                                      J64324443V                                                   

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it 

  

Vlera  143 985 245 (njëqindë e dyzetë e tre milion e nëntëqindë e tetëdhjetë e pesë mijë e dyqindë e 

dyzetë e pesë) lekë pa tvsh.                                              

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

arsyet e meposhtme:  

Dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik pjesëmarrës nuk është i plotë dhe konformë 

kritereve të përgjithshme dhe të veçanta të tenderit konkretisht:  

Operatori ekonomik ne referim te nenit 88  te VKM nr.285 date 19.05.2021 “Per miratimin e 

rregullave te prokurimit publik” i ndryshuar nuk ka paraqitur ne menyre te detajuar ndarjen e puneve 

sipas zerave ne preventive qe do te kryeje secili nga anetaret e ketij bashkimi operatoresh.  
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Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.3 te DST-ve pasi nuk ka paraqitur Certifikate ISO 1452-

1:2009 “Per Sistemet e tubacioneve plastike per furnizimin me uje, kullimet dhe kanalizimet 

nentokesore dhe mbitokesore nen presion” 

 

4.      NGRACAN 1934  Shpk                                                                               J87602809S 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it 

  

Vlera  185 045 763 (njëqindë e tetëdhjetë e pesë milion e dyzetë e pesë mijë e shtatëqindë e 

gjashtëdhjetë e tre) lekë pa tvsh.                                              

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

arsyet e meposhtme:  

Dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik pjesëmarrës nuk është i plotë dhe konformë 

kritereve të përgjithshme dhe të veçanta të tenderit konkretisht:  

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Sigurim oferte. (Shtojca 3) 

Operatori nuk ploteson piken : 

2.3.5 te DST-ve pasi nuk ka deklaruar fuqine punetore sipas kerkesave ne DST. 

 Nuk ka deklaruar specialistet e certifikuar.  

 2.2.2  Operatori ekonomik nuk ploteson xhiron e tre viteve te fundit.  

 2.3.2 Operatori ekonomik nuk ploteson pikat e licences sipas kerkesave ne DST. 

 2.3.7 Ne formularin e vetdeklarimit nuk ka deklaruar te gjitha mjetet dhe pajisjet e kerkuara.  

 2.3.6 Kodi III.2.B “Për grumbullim dhe transport i mbetjeve inerte”. 

 2.3.1te DST-ve kapacitetet teknike per pune te ngjashme.   

 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur kontrate per inertet & asfaltin sipas kerkesave ne piken 2.3.8 te 

DST-ve.  

 

5.     SALILLARI  Shpk                                                                                        J62903125G 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it 

  

Vlera  144 344 261, 25 (njëqindë e dyzetë e katër milion e treqindë e dyzetë e katër mijë e dyqindë e 

gjashtëdhjetë e një presje njëzetë e pesë) lekë pa tvsh.                                              

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

arsyet e meposhtme:  

Bazuar ne nenit 93, pika 5  te ligjit nr.162/2020 “Per Prokurimin Publik” i ndryshuar Oferta 

anomalisht e ulët. Si rrjedhim operatori Operatori ekonomik “SALILLARI Shpk me Nipt 

J62903125G me vlere te ofertuar 144 344 261, 25 (njëqindë e dyzetë e katër milion e treqindë e 

dyzetë e katër mijë e dyqindë e gjashtëdhjetë e një presje njëzetë e pesë) lekë pa tvsh. , ne baze te 

nenit 82, pika 4 te VKM nr.285 date 19.05.2021 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik” i 

ndryshuar, Në rastin kur janë të vlefshme tri ose më shumë oferta, në përputhje me nenin 93, të LPP-

së, oferta vlerësohet anomalisht e ulët nëse vlera e saj do të jetë më e vogël se 85% e mesatares së 

ofertave të vlefshme. 

 

6.  SENKA  Shpk                                                                                               J94808405Q 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it 

  

Vlera  0 (zero) lekë pa tvsh.                                              

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

arsyet e meposhtme:  
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Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky operator ekonomik në sistem nuk ka paraqitur 

oferte. Dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik pjesëmarrës nuk është i plotë dhe 

konformë kritereve të përgjithshme dhe të veçanta të tenderit. 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [SHKELQIMI 07 Shpk me Nipt 

K68121808W ne adrese: Fier Qender - MALLAKASTER BELISHOVE Fshati Belishov, rruga 

nacionale "Ballsh Fier", zona kadastrale 1143 numer pasurie 186/7] se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej [183 252 636 (njëqindë e tetëdhjetë e tre milion e dyqindë e pesëdhjetë e 

dymijë e gjashtëqindë e tridhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh]/pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Shoqëria Rajonale U.K. Berat Sh.a] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 ( shtate)  ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [184 687 440 (njëqindë e tetëdhjetë e katër milion e gjashtëqindë e 

tetëdhjetë e shtatëmijë e katërqindë e dyzetë) lekë pa tvsh], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO X  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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BASHKIA TIRANË 
 

Drejtuar:  Operatorit ekonomik “ALBA KONSTRUKSION” shpk 

Adresa:  Kryqezimi i Rrugës “Liman Kaba” me “Prokop Mima”, Rezidenca  

            Olimpik, Shkalla Nr.3, Kati 2. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar”  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-99383-03-26-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Rehabilitimi i fasadave & rrugës Luigj 

Gurakuqi deri tek sheshi Avni Rustemi (me parkim 2 kate nën tokë)”. 

 

Fondi limit: 695,452,085.17 (gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë milion e katërqind e pesëdhjetë e dy 

mijë e tetëdhjetë e pesë pikë shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2024, miratuar me VKB Nr. 125, datë 

22.12.2023 “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2024-2026 dhe detajimin e buxhetit të 

Bashkisë së Tiranës për vitin 2024”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 18 (tetëmbëdhjetë) muaj kalendarikë.  

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 26.04.2024, ora 10:00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr.34 datë 01.07.2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “RSM COMPANY” & “DESARET COMPANY” shpk & 

“REJ” shpk              NUIS 810802422 & NUIS K01816001J& NUIS  J93711608Q     

Vlera e ofertës: 520,869,960 (pesëqind e njëzetë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonmik “ALBA KONSTRUKSION” shpk                         NUIS J61812013R 

Vlera e ofertës: 542,098,090.3 (pesëqind e dyzetë e dy milion e nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntëdhjetë 

pikë tre) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “ED KONSTRUKSION” shpk             NUIS K61625001I 

Vlera e ofertës: 549,069,922.20 (pesëqind e dyzetë e nëntë milion e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e 

nëntëqind e njëzetë e dy pikë njëzetë) lekë pa TVSH. 

 

4.Operatori ekonomik “FUSHA” shpk              NUIS J61922018S 
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Vlera e ofertës: 556,556,556.50 (pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë milion e pesëqind e pesëdhjetë e 

gjashtë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

5. Operatori ekonomik “CURRI” shpk                                                         NUIS J67902718S 

Vlera e ofertës: 569,940,213.75 (pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e dyzetë mijë e 

dyqind e trembëdhjetë pikë shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

6. Operatori ekonomik “ALKO IMPEX CONSTRUCTION” shpk       NUIS K91628013D 

Vlera e ofertës: 591,130,045.69 (pesëqind e nëntëdhjetë e një milion e njëqind e tridhjetë mijë e 

dyzetë e pesë pikë gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

7. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “BE - IS” shpk & “ERGI” shpk  

                                                                       NUIS K71412003A &NUIS K02727229P 

Vlera e ofertës: 599,209,730 (pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e dyqind e nëntë mijë e shtatëqind  

e tridhjetë) lekë pa TVSH. 

 

8. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Nova Construction Group” shpk & “FERRO BETON & 

CONSTRUCTION CO” shpk           NUIS L22404012D& NUIS K21505001Q 

Vlera e ofertës: 606,562,202.97 (gjashtëqind e gjashtë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e 

dyqind e dy pikë nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

9. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “LIQENI VII” sha & “KTHELLA” shpk  

                                                                      NUIS K01730502W &NUIS J69303023D 

Vlera e ofertës: 615,644,190 (gjashtëqind e pesëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e dyzetë e katër mijë 

e njëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

10. Operatori ekonomik “PROGEEN” shpk                                              NUIS L32113001C 

Vlera e ofertës: 645,826,255 (gjashtëqind e dyzetë e pesë milion e tetëqind e njëzetë e gjashtë mijë e 

dyqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

11. Operatori ekonomik “PE – VLA - KU” shpk                                      NUIS K61716013M 

Vlera e ofertës: 646,730,638.80 (gjashtëqind e dyzetë e gjashtë milion e shtatëqind e tridhjetë mijë e 

gjashtëqind e tridhjetë e tetë pikë tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

12. Operatori ekonomik “JUNIK” shpk                                     NUIS J68007522L 

Vlera e ofertës: 674,071,031.70 (gjashtëqind e shtatëdhjetë e katër milion e shtatëdhjetë e një mijë e 

tridhjetë e një pikë shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

13. Operatori ekonomik “SALILLARI” shpk                                             NUIS J62903125G 

Vlera e ofertës: 678,110,439.62 (gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetë milion e njëqind e dhjetë mijë e 

katërqind e tridhjetë e nëntë pikë gjashtëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Bashkimi i Operatorëve ekonomik “RSM COMPANY” & “DESARET COMPANY” shpk & “REJ” 

shpk              NUIS 810802422 &NUIS K01816001J&NUIS  J93711608Q     

arsyet  

Operatori ekonomik “Rrugë Sinjalistikë Mirëmbajtje dhe Hidro Company dshh” (degë e shoqërisë 

mëmë RSM COMPANY) nuk permbush Kriteret e Pergjithshme te Kualifikimit, pika 3, ku 
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percaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të përcaktojë me anë të një deklaratë Drejtuesin Teknik 

të punimeve në objekt, i cili duhet të jetë i përfshirë në liçencën e shoqërisë dhe të deklaroje se nuk 

është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen 

punimet në objekt...”. Nga verifikimi dokumenteve te paraqitur ne sistemin elektronik te prokurimit 

rezultoi se operatori ekonomik per permbushjen e kriterit te mesiperm, ka deklaruar punonjesin me 

iniciale M.H i cili është deklaruar, Ing. Mjedisi, cka bie ne kundershtim me udhezimin Nr.2, date 

13.05.2005, Kreu I, pika 2.1, paragrafi 2, ku citohet se: “Për vepra me vlerë të plotë, të preventuar 

mbi 30 000 000 (tridhjetë milionë) lekë, përgjegjësi teknik i kantierit është rezident, me kohë pune të 

plotë në objekt dhe i diplomuar në inxhinieri ndërtimi”. 

Operatori ekonomik “DESARET COMPANY” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te 

Kualifikimit, Kapacitetit Teknik, pika 3, ku percaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të përcaktojë 

me anë të një deklaratë Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt, i cili duhet të jetë i përfshirë në 

liçencën e shoqërisë dhe të deklaroje se nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i 

pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt...”. Nga verifikimi dokumentacionit 

te paraqitur ne sistemin elektronik te prokurimit rezultoi se operatori ekonomik “DESARET 

COMPANY” shpk per permbushjen e kriterit te mesiperm, ka deklaruar punonjesin me iniciale D.TH 

i cili nga deklarimi perkates rezulton Ing. Hidroteknik, cka bie ne kundershtim me udhezimin Nr.2, 

date 13.05.2005, Kreu I, pika 2.1, paragrafi 2, ku citohet se: “Për vepra me vlerë të plotë, të preventuar 

mbi 30 000 000 (tridhjetë milionë) lekë, përgjegjësi teknik i kantierit është rezident, me kohë pune të 

plotë në objekt dhe i diplomuar në inxhinieri ndërtimi”. 

Operatori ekonomik “Rrugë Sinjalistikë Mirëmbajtje dhe Hidro Company dshh” (degë e shoqërisë 

mëmë RSM COMPANY) nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti  

Teknik, pika 4, ku percaktohet se: “Një punësim mesatar i të paktën 140 (njëqind e dyzet) personave, 

të cilët duhet të figurojnë në listpagesat e shoqërisë minimumi per 3 (tre) muajt”.  Referuar 

Marrëveshjes së Bashkëpunimit operatori ekonomik merr persiper te kryeje 68.83 % të punimeve, 

sipas përqindjes duhet të ketë 96 punonjës, nga 140 të kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit. 

Në Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit operatori ekonomik ka deklaruar 47 punonjës, dhe për 

pasojë nuk disponon numrin e nevojshëm të punonjësve, çka bie në kundërshtim me pikën 4, Kriteret 

e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, të DST.  

Operatori ekonomik “Rrugë Sinjalistikë Mirëmbajtje dhe Hidro Company dshh” (degë e shoqërisë 

mëmë RSM COMPANY) nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti Ekonomik e 

Financiar, pika 2, ku percaktohet se: “Kopje të deklarimit të xhiros vjetore gjatë 3 (tri) viteve të fundit 

financiare (2020, 2021, 2022) lëshuar nga Autoriteti përkatës, ku vlera e xhiros për të paktën një nga 

vitet e periudhës së kërkuar duhet të jetë jo më e vogël se 1,390,904,170………….”. Nga verifikimi 

i dokumenteve të dorëzuara në SPE  rezulton se operatori ekonomik ka paraqitur vertetim nga 

Republika e Kosoves nr.1001137684, date 18.01.2024, ku xhiro maksimale ajo e vitit 2020 është 

1,542,277.63 euro, ndërsa Rruge Sinjalistike Mirembajtje & Hidro Company shpk, vertetim nr. 

T10191528, date 21.03.2024, ku xhiro maksimale ajo e vitit 2021 është 90,440,604 lekë. Për rrjedhojë 

operatori ekonomik nuk plotëson kërkesat për xhiron, pasi xhiro maksimale në një nga vitet e 

kërkuara është 283,225,305 lekë, ndërkohë që në bazë të përqindjes së marrë përsipër duhet të ketë 

xhiro jo me të vogël se 957,359,340.21 lekë për të paktën një nga vitet e periudhës së kërkuar. Ndërsa 

referuar formularit përmbledhës të vetdeklarimit, ku operatori ekonomik është mbështetur te subjekti 

Aurora Konstruksion për xhiron vjetore (vërtetim nr.T09532585, date 07.12.2023) si dhe VKM 

Nr.285, date 19.05.2021 “Per miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, Neni 90 

“Mbështetja në kapacitetet e subjekteve të tjera” pika 2, paragrafi 4, ku përcaktohet se: “Në çdo rast, 

operatori ekonomik ofertues që dëshiron të mbështetet në kapacitetet e subjekteve të tjera, duhet të 

provojë se plotëson të paktën 50% të kërkesave të përcaktuara nga autoriteti ose enti kontraktor”, 

rezulton se eshte mbeshtetur në mbi 50 % të kërkesës së përcaktuar në DST në lidhje me vlerën e 
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kërkuar për xhiro vjetore, çka bie në kundërshtim me kërkesat sipas pikës 2.2, Kritereve të Vecanta 

të Kualifikimit, të DST. 

Operatori ekonomik “Rrugë Sinjalistikë Mirëmbajtje dhe Hidro Company dshh” (degë e shoqërisë 

mëmë RSM COMPANY) nuk permbush Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 

2.3, ku percaktohet se: “Përvojë e suksesshme në realizimin e të paktën: Punë të ngjashme për një 

objekt të vetëm me vlerë jo me te vogel se 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet 

…… Punë të ngjashme deri ne nje kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku 

gjatë pesë viteve të fundit është në një vlerë jo më të vogël sa dyfishi i vlerës limit të kontratës …….”. 

Për përmbushjen e këtij kriteri operatori ka paraqitur kontratat me objekt:  

“Rikonstruksion i mjediseve ne bashkepronesi ose të përbashketa ne ndertesa pallat, te prekura nga 

termeti i dates 26.11.2019, Bashkia Lezhe”, me vlere 92,410,112 leke pa TVSH. 

“Asfaltim i rruges Dol-Kusar-Goden, Gjakove, Faza II-te, me vlere totale 799,650.04 euro  

 “Rikualifikimi urban i bllokut te kufizuar nga rruga Ded Gjon Luli-Blv. Zogu I-Mine Peza dhe 

Rikonstruksioni i rruges Prokop Myzeqari dhe rruges Hamid Shijaku”, me vlere 72,119,144 leke pa 

TVSH si dhe shteses se kontrates me vlere 12,666,500 leke pa TVSH, Bashkia Tirane.  

Sinjalizimi dhe mirëmbajtja e pajisjeve në rrugët nacionale dhe Rajonale të Republikës së Kosovës, 

Loti 5, në vlerën 250,964,53 euro 

Për sa më lart, operatori ekonomik nuk ploteson kerkesat e percaktuara ne Kriteret e Vecanta te 

Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 1, gërma “a” për një punë të ngjashme në vlerën 374,726,043 

lekë pa tvsh.  

Referuar Formularit permbledhes te vetdeklarimit operatori ekonomik “Rrugë Sinjalistikë 

Mirëmbajtje dhe Hidro Company dshh” (degë e shoqërisë mëmë RSM COMPANY) eshte mbeshtetur 

te subjekti Aurora Konstruksion për punë të ngjashme për kontratën “Rindërtimi i njësive të banimit, 

në ndërtesa (pallat) për zonën e re për zhvillim, Kavajë, paketa A, Kavajë…”, me vlerë 310,508,000 

lekë pa tvsh.  

Referuar kontratave të paraqitura në total, shumatorja e tyre nuk plotëson vlerën 957,359,340.21 leke 

pa TVSH, çka bie ne kundershtim me Dokumentet Standarte te Tenderit, Kriteret e Vecanta te 

Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 1, gërma “b”. 

Operatori ekonomik “REJ” Shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, 

pika 6, ku percaktohet se: “Operatori/ët ekonomik duhet të ketë në stafin e tij 1 (nje) specialist Ekspert 

Zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin ……….Në rastin e Bashkimit të 

Operatorëve ekonomikë, secili prej Operatorëve duhet të ketë pjesë të stafit të tij 1 (një) specialist 

Ekspert Zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin”.  Nga verifikimi i Formularit 

Permbledhes te Vetdeklarimit rezulton se operatori ekonomik “REJ” shpk, nuk ka deklaruar 1 (nje) 

specialist Ekspert Zjarrfikes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetimin. 

Bashkimi i operatoreve ekonomik “Rrugë Sinjalistikë Mirëmbajtje dhe Hidro Company dshh & 

“DESARET COMPANY” shpk & “REJ” shpk, nuk permbush Kriteret e Veçanta te Kualifikimit, 

Kapaciteti Teknik, pika 13“Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti 

vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës (Shtojca 8), 

numri rendor 31, - 2 (dy) “Kamionë veteshkarkues me kapacitet mbajtës jo me pak se 15 ton” (ne 

pronesi ose me qera)”, pasi në Formularët Permbledhes te Vetdeklarimit te paraqitur nga secili nga 

anëtarët e bashkimit të operatoreve ekonomik është deklaruar vetem 1 (nje) “Kamion veteshkarkues 

me kapacitet mbajtës jo me pak se 15 ton”, nga 2 (dy) te kerkuar ne Dokumentet Standarte te Tenderit, 

pika 13, numeri rendor 31. 

Operatori ekonomik “REJ” shpk nuk përmbush Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, 

pika 8, ku percaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të ketë të punësuar staf teknik per kryerjen e 

punimeve, te vertetuar me kontratë punë te vlefshme, diplome/deshmi përkatëse leshuar nga 

institucione te akredituara nga autoritetet pergjegjese shteterore …..”. Referuar Marrëveshjes së 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   416/901 

Bashkëpunimit, rezulton se operatori ekonomik “REJ” shpk ka marrë përsipër të kryejë zërat e 

punimeve që lidhen me: “Punime Rifiniture, Punime Fasade, Punime Elektrike, Punime Kanalizimet 

e ujrave të shiut, Punime. Murature, Punime Betoni, Punime Hidroizolimi, Punime Hidraulike, Pllaka 

Hidroizoluese (Rezine, bitum…), Mbrojtje nga Zjarri etj. Nga verifikimi i Formularit Përmbledhës të 

Vetdeklarimit rezulton se operatori ekonomik “REJ” shpk nuk ka deklaruar asnjë punonjës të 

kualifikuar sipas përcaktimeve të pikës 8 të Dokumentet Standarte te Tenderit, konkretisht elektricist, 

hidraulik, hidroizolues, pllakashtrues, etj dhe për pasojë nuk disponon punonjesit e nevojshëm të 

kualifikuar për të realizuar zërat e preventivit të marrë përsiper sipas marreveshjes se bashkepunimit.  

Operatori ekonomik “REJ” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, 

pika 13, ku percaktohet se: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti 

vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës (Shtojca 8) …”.  

Referuar Marreveshjes se Bashkepunimit, rezulton se operatori ekonomik “REJ” shpk ka marre 

persiper te kryeje te gjitha punimet qe lidhen me zerin:  2.37/5b “Transport materiale ndertimi, dheu 

me auto deri 10.0 km” 33,957.00 m³, te perckatuar ne preventivin e punimeve konkretisht pika 3 

“PUNIME PER PARKIMIN NENTOKESOR, germa A. PUNIME NDERTIMORE, pika 1- Punime 

Germimi dhe Shtresash, numri rendor 2. Nga verifikimi i Formularit Permbledhes te Vetdeklarimit 

rezultoi se operatori ekonomik REJ shpk nuk ka deklaruar mjetet e nevojshme per te realizuar 

punimet e marre persiper sipas Marreveshjes se Bashkepunimit, pasi ne Formularin Permbledhes te 

Vetdeklarimit ka deklaruar vetem 2 (dy) kamioncine me kapacitet mbajtes deri ne 3.5 Ton dhe 1 (nje) 

Kamion Vetshkarkues me kapacitet mbajtes 3.5 deri ne 10 Ton, mjete te cilat nuk mjaftojne per te 

realizuar dhe kryeje punimet e marre persiper (Zeri I preventivit 2.37/5b “Transport materiale 

ndertimi”), ne perputhje me grafikun e punimeve te vene ne dispozicion bashkelidhur Dokumente 

Standarte te Tenderit. 

 

Operatori ekonomik “CURRI” shpk                                                      NUIS J67902718S 

arsyet 

Operatori ekonomik “CURRI” Shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti 

Ekonomik e Financiar, pika 2.2, pika 1, ku percaktohet se: “Për të vërtetuar një aktivitet pozitiv të 

qëndrueshëm Operatori ekonomik duhet të paraqesë Kopje të çertifikuara të bilanceve të 3 (tri) viteve 

të fundit financiare (2020, 2021, 2022) të paraqitur në Autoritetet përkatëse Dega e Tatim Taksave të 

konfirmuara nga ky Autoritet si dhe te shoqëruara me Akt Ekspertizen e Ekspertit Kontabel te 

Autorizuar ……….”.  Pas verifikimit te dokumentacionit te paraqitur ne sistemin elektronik te 

prokurimit rezultoi se operatori ekonomik “CURRI” shpk, nuk ka paraqitur Kopje të çertifikuara të 

bilanceve të 3 (tri) viteve të fundit financiare (2020, 2021, 2022) të paraqitur në Autoritetet përkatëse 

Dega e Tatim Taksave të konfirmuara nga ky Autoritet si dhe te shoqëruara me Akt Ekspertizen e 

Ekspertit Kontabel te Autorizuar, cka bie ne kundershtim me Dokumentet Standarte te Tenderit. 

 

Operatori ekonomik “ALKO IMPEX CONSTRUCTION”                  NUIS K91628013D 

arsyet 

Operatori ekonomik “ALKO IMPEX CONSTRUCTION Shpk nuk permbush kerkesat e pikes 2.3 te 

Kritereve te Vecanta te Kualifikimit, Kapacitetit Teknik, ku percaktohet se: “Përvojë të suksesshme 

në realizimin e të paktën...........”. Per permbushjen e punes se ngjashme, Operatori ekonomik ALKO 

IMPEX CONSTRUCTION Shpk ka paraqitur ne Sistemin Elektronik te Prokurimit kontraten e 

sipermerrjes me nr.8939 rep e nr.6275 kol, date 19.11.2019, me objekt: “Ndertimi i nje hotel sherbimi 

1-5 kate dhe nencati + nje kat nen toke”, kontrate e cila nuk permbush kerkesat e percaktuar ne 

Dokumentet Standarte te Tenderit, ne piken 1.2, germa b: “Vlerësimi i përvojës së suksesshme të 

Operatorit Ekonomik do të kryhet bazuar në deklaratat e dokumentat e mëposhtme: “Për kontrata të 

realizuara me sektorin privat, Operatori ekonomik duhet të paraqesë ………; Pas verifikimit te 
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dokumentacionit te paraqitur ne SPE per objektin e sipercituar, rezulton operatori ekonomik ALKO 

IMPEX CONSTRUCTION Shpk, nuk ka paraqitur dokumentet: 

Formular vlerësimi për realizimin e punimeve sipas shtojcës Nr. 9,   

Situacionin përfundimtar 

Akti i kolaudimit;  

Çertifikatë e marrjes në dorëzim/ Çertifikatë e Përkohshme e marrjes ne dorezim;  

 

Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Nova Construction Group” shpk & “FERRO BETON & 

CONSTRUCTION CO” shpk         NUIS L22404012D &NUIS K21505001Q 

arsyet 

Bashkimi i operatoreve ekonomik “Nova Construction Group” shpk & “FERROBETON & 

CONSTRUCTION CO” Shpk nuk permbush Kriteret e Pergjithshme dhe te Vecanta te Kualifikimit. 

Nga verifikimi i Listes se cmimeve te Zerave te preventivit sipas Shtojces 2, rezultoi se operatori 

bashkimi i operatoreve ekonomik “Nova Construction Group” shpk & “FERROBETON & 

CONSTRUCTION CO” Shpk, ka ndryshuar strukturen e preventivit te vene ne dispozicion nga 

Autoriteti Kontraktor, konkretisht germa c) e preventivit “Punime te ndryshme ne Fasade” ku sipas 

Preventivit jane ne total 4 (kater) zera punimesh ndersa ne preventivin e paraqitur nga bashkimi i 

operatoreve ekonomik “Nova Construction Group” shpk & “FERROBETON & CONSTRUCTION 

CO” Shpk jane 5 zera punimesh, cka bie ne kundershtim me Dokumentet Standarte te Tenderit. 

 

Bashkimi i Operatorëve ekonomik “LIQENI VII” sha & “KTHELLA” shpk  

                                                                          NUIS K01730502W& NUIS J69303023D 

arsyet 

Operatori ekonomik “LIQENI VII” sha nuk permbush Kriteret e Vecnata te Kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik, pika 3, ku percaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të përcaktojë me anë të një deklaratë 

Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt, i cili duhet të jetë i përfshirë në liçencën e shoqërisë dhe të 

deklaroje se nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që 

do të kryhen punimet në objekt...”. Nga verifikimi dokumentacionit te paraqitur ne sistemin 

elektronik te prokurimit rezultoi se operatori ekonomik “LIQENI VII” sha per permbushjen e kriterit 

te mesiperm, ka deklaruar punonjesin me iniciale F. K si ng. Elektrik, cka bie ne kundershtim me 

udhezimin Nr.2, date 13.05.2005, Kreu I, pika 2.1, paragrafi 2, ku citohet se: “Për vepra me vlerë të 

plotë, të preventuar mbi 30 000 000 (tridhjetë milionë) lekë, përgjegjësi teknik i kantierit është 

rezident, me kohë pune të plotë në objekt dhe i diplomuar në inxhinieri ndërtimi”. 

Operatori ekonomik “KTHELLA” shpk nuk permbush Kriteret e Vecnata te Kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik, pika 3, ku percaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të përcaktojë me anë të një deklaratë 

Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt, i cili duhet të jetë i përfshirë në liçencën e shoqërisë dhe të 

deklaroje se nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që 

do të kryhen punimet në objekt...”. Nga verifikimi dokumentacionit te paraqitur ne sistemin 

elektronik te prokurimit rezultoi se operatori ekonomik “KTHELLA” shpk per permbushjen e kriterit 

te mesiperm, ka deklaruar punonjesin me iniciale N.T si Ing. Gjeodet, cka bie ne kundershtim me 

udhezimin Nr.2, date 13.05.2005, Kreu I, pika 2.1, paragrafi 2, ku citohet se: “Për vepra me vlerë të 

plotë, të preventuar mbi 30 000 000 (tridhjetë milionë) lekë, përgjegjësi teknik i kantierit është 

rezident, me kohë pune të plotë në objekt dhe i diplomuar në inxhinieri ndërtimi”. 

 

Operatori ekonomik “JUNIK” shpk                                       NUIS J68007522L 

arsyet 

Operatori ekonomik “JUNIK” Shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik, pika 13, ku percaktohet se: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo 
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mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës (Shtojca 

8) ………., konkretisht, 1 (nje) “Autobot uji per largimin e ujrave te zeza” (ne pronesi ose me qera)”.  

Pas verifikimit te Formulareve Permbledhes te Vetdeklarimit paraqitur nga operatori ekonomik 

“JUNIK” Shpk rezultoi se nuk ka deklaruar 1 (nje) Autobot uji per largimin e Ujrave te Zeza. 

Operatori ekonomik “JUNIK” Shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik, pika 13, ku percaktohet se: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo 

mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës (Shtojca 

8) ………., konkretisht, 1 (nje) “Eskavatot batipal 1.8 Ton” (ne pronesi ose me qera)”.  Pas verifikimit 

te Formulareve Permbledhes te Vetdeklarimit paraqitur nga operatori ekonomik “JUNIK” Shpk 

rezultoi se nuk ka deklaruar 1 (nje) Eskavatot batipal 1.8 Ton. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “ALBA 

KONSTRUKSION” shpk me adresë:  Kryqezimi i Rrugës “Liman Kaba” me “Prokop Mima”, 

Rezidenca Olimpik, Shkalla Nr. 3, Kati 2, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

542,098,090.3 (pesëqind e dyzetë e dy milion e nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntëdhjetë pikë tre) lekë pa 

TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor Bashkia e Tiranës me adresë: Sheshi 

“Skënderbej”, Nd.2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel/Fax 00355422 56799, sigurimin e 

kontratës siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 549,069,922.20 (pesëqind e dyzetë e nëntë milion e gjashtëdhjetë e 

nëntë mijë e nëntëqind e njëzetë e dy pikë njëzetë), siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr.162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 PO    JO  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE KAMËZ 
 

Drejtuar:     ALComm Solutions 

   Adresa:         Tirane, Rr. Petronini Luarasi Pallati 8, kati1 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar-Punë” 

 

Numri procedures/ referenca e lotit: REF-06515-05-27-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Furnizim vendosje sinjalistike rrugore vertikale (semaforë)” 

 

Fondi Limit: 11,380,125 (njëmbëdhjetë milion e treqind e tetëdhjetë mijë e njëqind e njëzet e pesë) 

lekë pa tvsh 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  2 (dy) muaj 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: 

 

oferta ekonomikisht më e favorshme në kosto  __ 

 

oferta ekonomikisht më e favorshme në çmim  X 

 

Me anë të këtij njoftimi, ju informojmë se, në këtë procedure kanë marrë pjesë ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. ALComm Solutions,  me NIPT: M01427004J, me vlerë të ofertës: 8,535,908 ( tetë million e 

pesqind e tridhjetë e pesë mijë e nëntëqind e tetë) lekë pa TVSH;  

 

2. I.D.K-KONSTRUKSION, me NIPT: K51408016J, me vlerë të ofertës: 10,945,950 (dhjetë 

milion e nëntëqind e dyzet e pesë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH; 

 

3. ORIENT GROUP, me NIPT: M32217031B, me vlerë të ofertës: ( nuk ka formular oferte) 

 

4. INVESTO GROUP , me NIPT: M11929002T, me vlerë të ofertës: 9,119,281 ( nëntë milion 

e njëqind e nëntëmbëdhjet mijë e dyqind e tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

 

5. AMG Energy Albania, me NIPT: M21622026A, me vlerë të ofertës: 8,986,420 ( tetë milion 

e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e njëzet) lekë pa TVSH. 

 

6. Global Business Solutions” shpk. me NIPT: M41622037Q, me vlerë të ofertës: 8,853,648 ( 

tetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e dyzet e tetë) lekë pa TVSH. 

 

7. R. S. & M, me NIPT: K32203002I, me vlerë të ofertës: 10,449,200 ( dhjetë milion e 

katërqind e dyzetë e nëntë mijë e dyqind) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar operatorët e mëposhtëm: 

 

1. ORIENT GROUP,  me NIPT: M32217031B, nuk përmbush kriteret e mëposhtme: 
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-Pika 2. 1. a) Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Formularin 

Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve në 

DST. 

-Pika 2. 1. b) Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur Sigurimin e 

Ofertës, sipas shtojcës 3, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve në DST. 

-Pika 2.2.1 Kapaciteti ekonomik dhe financiar, Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur vërtetimin për 

xhiron vjetore për vitet financiare 2021, 2022, 2023 e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve 

në DST. 

-Pika 2.2.2 Kapciteti ekonomik dhe financiar, Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur bilancin vjetor 

të vitit 2021, 2022, 2023 e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve në DST. 

-Pika 2.2.3 Kapaciteti ekonomik dhe financiar, Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur vërtetimin për 

shlyerjen e taksave dhe tarifave vendore të parashikuara nga Pushtetin Vendor për vitin 2023. 

-Pika 2.3.1 Kapaciteti Teknik, Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur dëshmi për përvojën e 

mëparshme të ngjashme, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve në DST. 

-Pika 2.3.2 Kapaciteti Teknik, Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur licensën profesionale të 

shoqërisë, të vlefshme për zbatimin e punimeve objekt kontrate, të lëshuar nga Minstria dhe 

Energjisë, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve në DST. 

-Pika 2.3.3 Kapaciteti Teknik, Operatori Ekonomik nuk disponon personelin për realizimin e 

punimeve objekt kontrate, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve në DST. 

-Pika 2.3.4 Kapaciteti Teknik, Operatori Ekonomik nuk disponon mjetet dhe paisjet për realizimin e 

punimeve objekt kontrate, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve në DST. 

-Pika 2.3.5 Kapaciteti Teknik, Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur certifikatat e cilësisë së 

punimeve, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve në DST. 

-Pika 2.3.6 Kapaciteti Teknik, Opearatori Ekonomik nuk ka paraqitur deklaratën e garancisë për 

funksionimin e semaforëve jo më pak se 2 (dy) vite, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve 

në DST. 

-Pika 2.3.7 Kapaciteti Teknik, Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur Autorizim prodhuesi, e cila nuk 

plotëson kushtet sipas përcaktimeve në DST. 

 

Baza Ligjore: 

Ligji nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, Vendimi i Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar. 

 

2. INVESTO GROUP , me NIPT: M11929002T, nuk përmbush kriteret e mëposhtme: 

 

-Pika 2. 1. a) Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Formularin 

Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve në 

DST. 

-Pika 2. 1. b) Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur Sigurimin e 

Ofertës, sipas shtojcës 3, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve në DST. 

-Pika 2.2.1 Kapaciteti ekonomik dhe financiar, Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur vërtetimin për 

xhiron vjetore për vitet financiare 2021, 2022, 2023 e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve 

në DST. 

-Pika 2.2.2 Kapciteti ekonomik dhe financiar, Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur bilancin vjetor 

të vitit 2021, 2022 e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve në DST. 

-Pika 2.2.3 Kapaciteti ekonomik dhe financiar, Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur vërtetimin për 

shlyerjen e taksave dhe tarifave vendore të parashikuara nga Pushtetin Vendor për vitin 2023. 
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-Pika 2.3.1 Kapaciteti Teknik, Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur dëshmi për përvojën e 

mëparshme të ngjashme, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve në DST. 

-Pika 2.3.2 Kapaciteti Teknik, Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur licensën profesionale të 

shoqërisë, të vlefshme për zbatimin e punimeve objekt kontrate, të lëshuar nga Minstria dhe 

Energjisë, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve në DST. 

-Pika 2.3.3 Kapaciteti Teknik, Operatori Ekonomik nuk disponon personelin për realizimin e 

punimeve objekt kontrate, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve në DST. 

-Pika 2.3.4 Kapaciteti Teknik, Operatori Ekonomik nuk disponon mjetet dhe paisjet për realizimin e 

punimeve objekt kontrate, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve në DST. 

-Pika 2.3.5 Kapaciteti Teknik, Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur certifikatat e cilësisë së 

punimeve, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve në DST. 

-Pika 2.3.6 Kapaciteti Teknik, Opearatori Ekonomik nuk ka paraqitur deklaratën e garancisë për 

funksionimin e semaforëve jo më pak se 2 (dy) vite, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve 

në DST. 

-Pika 2.3.7 Kapaciteti Teknik, Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur Autorizim prodhuesi, e cila nuk 

plotëson kushtet sipas përcaktimeve në DST. 

 

Baza ligjore: 

Ligji nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, Vendimi i Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar. 

 

3. AMG Energy Albania, me NIPT: M21622026A, nuk përmbush kriteret e mëposhtme: 

 

-Pika 2. 1. a) Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Formularin 

Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve në 

DST. 

-Pika 2. 1. b) Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur Sigurimin e 

Ofertës, sipas shtojcës 3, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve në DST. 

-Pika 2.2.1 Kapaciteti ekonomik dhe financiar, Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur vërtetimin për 

xhiron vjetore për vitet financiare 2021, 2022, 2023, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve 

në DST. 

-Pika 2.2.2 Kapciteti ekonomik dhe financiar, Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur bilancin vjetor 

të vitit 2021, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve në DST. 

-Pika 2.3.1 Kapaciteti Teknik, Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur dëshmi për përvojën e 

mëparshme të ngjashme, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve në DST. 

-Pika 2.3.2 Kapaciteti Teknik, Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur licensën profesionale të 

shoqërisë, të vlefshme për zbatimin e punimeve objekt kontrate, të lëshuar nga Minstria dhe 

Energjisë, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve në DST. 

-Pika 2.3.3 Kapaciteti Teknik, Operatori Ekonomik nuk disponon personelin për realizimin e 

punimeve objekt kontrate, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve në DST. 

-Pika 2.3.4 Kapaciteti Teknik, Operatori Ekonomik nuk disponon mjetet dhe paisjet për realizimin e 

punimeve objekt kontrate, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve në DST. 

-Pika 2.3.5 Kapaciteti Teknik, Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur certifikatat e cilësisë së 

punimeve, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve në DST. 

-Pika 2.3.6 Kapaciteti Teknik, Opearatori Ekonomik nuk ka paraqitur deklaratën e garancisë për 

funksionimin e semaforëve jo më pak se 2 (dy) vite, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve 

në DST. 
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-Pika 2.3.7 Kapaciteti Teknik, Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur Autorizim prodhuesi, e cila nuk 

plotëson kushtet sipas përcaktimeve në DST. 

 

Baza ligjore: 

Ligji nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, Vendimi i Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar. 

 

4. Global Business Solutions” shpk. me NIPT: M41622037Q, nuk përmbush kriteret e 

mëposhtme: 

 

-Pika 2. 1. a) Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Formularin 

Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve në 

DST. 

-Pika 2. 1. b) Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur Sigurimin e 

Ofertës, sipas shtojcës 3, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve në DST. 

-Pika 2.2.1 Kapaciteti ekonomik dhe financiar, Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur vërtetimin për 

xhiron vjetore për vitet financiare 2021, 2022, 2023, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve 

në DST. 

-Pika 2.2.2 Kapciteti ekonomik dhe financiar, Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur bilancin vjetor 

të vitit 2021, 2022, 2023 e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve në DST. 

-Pika 2.2.3 Kapaciteti ekonomik dhe financiar, Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur vërtetimin për 

shlyerjen e taksave dhe tarifave vendore të parashikuara nga Pushtetin Vendor për vitin 2023. 

-Pika 2.3.1 Kapaciteti Teknik, Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur dëshmi për përvojën e 

mëparshme të ngjashme, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve në DST. 

-Pika 2.3.2 Kapaciteti Teknik, Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur licensën profesionale të 

shoqërisë, të vlefshme për zbatimin e punimeve objekt kontrate, të lëshuar nga Minstria dhe 

Energjisë, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve në DST. 

-Pika 2.3.3 Kapaciteti Teknik, Operatori Ekonomik nuk disponon personelin për realizimin e 

punimeve objekt kontrate, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve në DST. 

-Pika 2.3.4 Kapaciteti Teknik, Operatori Ekonomik nuk disponon mjetet dhe paisjet për realizimin e 

punimeve objekt kontrate, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve në DST. 

-Pika 2.3.5 Kapaciteti Teknik, Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur certifikatat e cilësisë së 

punimeve, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve në DST. 

-Pika 2.3.6 Kapaciteti Teknik, Opearatori Ekonomik nuk ka paraqitur deklaratën e garancisë për 

funksionimin e semaforëve jo më pak se 2 (dy) vite, e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve 

në DST. 

-Pika 2.3.7 Kapaciteti Teknik, Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur Autorizim prodhuesi, e cila nuk 

plotëson kushtet sipas përcaktimeve në DST. 

 

Baza ligjore: 

Ligji nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, Vendimi i Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar. 

 

 

 

5. R. S. & M, me NIPT: K32203002I nuk përmbush kriteret e mëposhtme: 

-Pika 2.2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar, Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur bilancin 

vjetor të vitit 2023 e cila nuk plotëson kushtet sipas përcaktimeve në DST. 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   423/901 

 

***************** 

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur, informojmë operatorin ekonomik ALComm Solutions 

, me NIPT: M01427004J, me vlerë të ofertës 8,535,908 ( tetë million e pesqind e tridhjetë e pesë mijë 

e nëntëqind e tetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertë e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndërmarrjes së Shërbimeve Publike Kamëz , NIPTI: 

M21326451O, në adresën; Bulevardi “Nënë Tereza”, Kamëz, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) PO X JO  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)    

Vendimi KPP-së Nr. 811/2024, nr.1617/7 prot., date 04.07.2024  

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO  JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KORÇË 
 

Drejtuar: Shoqërisë “I.C.C GROUP”sh.p.k adresa:  TIRANE Njesia bashkiake Nr.4, Rruga 5Maji, 

Kompleksi AREELA, Pallati 2, Shkalla 1, Apartamenti 21 

 

Procedura e prokurimit:    Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës   REF-08316-06-06-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës : 

Objekti:  “Rehabilitimi i Qëndrës Rinore Korçë ” 

Afati:  90 ditë kalendarike 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Nr 30  Date 10.06.2024,Nr 

35 Datë 08.07.2024. 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqeria „I.C.C GROUP“ sh.p.k, NIPT L51308006A me vleren: 

 6.902.498 (gjashtë milion e nëntëqind e dy mijë e katërqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

 

2. Shoqeria “ NIKA ” shpk, NIPT J76705047U me vleren: 

 7.395.961,70 (shtatë milion e treqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e një 

presje shtatë) lekë pa tvsh. 

 

3. Shoqeria “RSM COMPANY”  me Nr Biznesi 810802422  me vleren: 

7.313.654 (shtatë milion e treqind e trembëdhjetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e katër)lekë pa tvsh. 

 

4. Shoqeria “ J O G I ” shpk, me  NIPT J63229478K me vleren: 

7.499.432,50 (shtatë milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e tridhjetë e dy presje 

pesë)lekë pa tvsh. 

 

5. Shoqeria “S P E K T R I ” shpk, me NIPT J62903555F me vleren: 

    7.976.870 (shtatë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë) lekë 

pa tvsh. 

 

6. Shoqeria “ XHENGO ” shpk, me NIPT J64103171M me vleren:  

    8.202.465 (tetë milion e dyqind e dy mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 

7. Shoqëria “ GLAVENICA”shpk, me NIPT K17710805A, me vleren: 

      8.365.727 (tetë milion e treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e njëzet e shtatë) lekë 

pa  

      tvsh.      

 

8. Shoqëria “ MENI ” shpk, me NIPT J61909018W me vleren:  

    8.436.540 (tetë milion e katërqind e tridhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e dyzet) lekë pa tvsh.. 

 

9. Shoqeria “ AVDULI ” shpk, me NIPT  J66703306O me vleren:  

    8.571.215 (tetë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e një mijë e dyqind e pesëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

                             

10. Shoqëria “ INA”shpk,me NIPT J61814009W, me vleren: 

      8.969.130,2(tetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e tridhjetë presje dy)  

      lekë,pa tvsh. 

      

11. Shoqëria “ASI INVEST  ”shpk, me NIPT M01927023H  me vleren: 

9.558.012 (nëntë milion e pesëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e dymbëdhjetë) lekë pa, tvsh. 

(vlera mbas korrigjimit) 

 

 

 Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Shoqeria “RSM COMPANY”  me Nr Biznesi 810802422 
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                Oferta refuzohet per arsye se: 

 

1. Nuk ploteson kriterin e vendosur ne dokumentat e tenderit,shtojca 7,kriteret e vecanta te 

kualifikimit, 2.2 Aftësitë teknike dhe profesionale , pika 2.2.2  ku është përcaktuar 

shprehimisht se : Operatori ekonomik duhet të paraqesë licencën profesionale të shoqërisë, të 

vlefshme për zbatimin e punimeve objekt kontrate, të lëshuar nga Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjisë , e cila përfshin kategoritë e mëposhtme: 

 

Kategoria    Klasifikimi      Emertimi i kategorise 

 

        

N.P – 3            A               Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale, veshje 

fasada. 

N.S – 1                       A                Punime për prishjen e ndërtimeve 

N.S- 2           A                Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e tyre.  

N.S - 12          A                Impiante teknologjik, termike dhe të kondicionimit.  

N.S – 14            A             Impiante të brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. 

 

Konkretisht nuk është paraqitur liçenca profesionale e ofertuesit,shoqërisë “Rruge Sinjalistike 

Mirembajtje & Hidro Company d.h.sh L04803001U “RSM COMPANY” shpk (mëma) Nr Biznesi 

810802422” 

 

2. Shoqeria “ XHENGO ” shpk, me NIPT J64103171M,  

                                  

Oferta refuzohet per arsye se: 

 

Ofertuesi skualifikohet bazuar ne nenin 82 pika 3 të VKM 285 datë 19.05.2021 "Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik" ku përcaktohet shprehimisht se: "Ofertat me gabime aritmetike 

refuzohen, kur:- shumat absolute të të gjitha korrigjimeve janë më shumë se 2% e vlerës së ofertës 

ekonomike të ofruar;   

Konkretisht: 

Ne oferten e paraqitur nga ofertuesi rezultoi se eshte bere gabim ne llogaritjen e vlerës me tvsh të 

shënuar në shtojcën 1 Formulari i ofertës dhe shtojcën 2 “Lista e cmimeve” 

 

Vlera totale e ofertës me tvsh mbas korrigjimit rezulton : Shuma e ndertimit (me tvsh) 6.400.157+ 

Shuma Pajisje 2.869.000=9.269.157 lek  

 

Nga ofertuesi vlera totale e ofertës me TVSH është shënuar 6.400.157 lek në shtojcën 1 Formulari i 

ofertës dhe 8.202.465 lek në shtojcën 2 “Lista e çmimeve” 

   

3. Shoqëria “ASI INVEST  ”shpk, me NIPT M01927023H  ,  

                                   Oferta refuzohet per arsye se: 

  1. -Ofertuesi skualifikohet bazuar ne nenin 82 pika 3 të VKM 285 datë 19.05.2021 "Për miratimin 

e rregullave të prokurimit publik" ku përcaktohet shprehimisht se: "Ofertat me gabime aritmetike 

refuzohen, kur:- shumat absolute të të gjitha korrigjimeve janë më shumë se 2% e vlerës së ofertës 

ekonomike të ofruar;   

Ne oferten e paraqitur nga ofertuesi rezultoi se eshte bere gabim ne llogaritjen e vlerës pa tvsh të 

shënuar në shtojcën 1 Formulari i ofertës.  
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Në dokumentat e tenderit ne shtojcën 1 Formulari i ofertës është vendosur shënimi: “Tek cmimi total 

i ofertes pa TVSH ofertuesit duhet te shenojne vleren qe del nga shuma e punimeve ndertimore pa 

tvsh+shumen e pajisjeve.” 

Bazuar në sa më sipër,nga mbledhja e shumës të punimeve ndertimore pa tvsh (5.663.312)me shumen 

e pajisjeve  (3.894.700 ) rezulton vlera 9.558.012 lek pa tvsh dhe jo 8.908.895 lek pa tvsh siç është 

shënuar nga ofertuesi. 

 

 

***** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “I.C.C GROUP”sh.p.k adresa:  

TIRANE Njesia bashkiake Nr.4, Rruga 5Maji, Kompleksi AREELA, Pallati 2, Shkalla 1, Apartamenti 

21, se oferta e paraqitur me vlerë totale  6.902.498 (gjashtë milion e nëntëqind e dy mijë e katërqind 

e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Korçë, Drejtoria e Prokurimeve, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do të 

vijohet siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak):  

PO    JO x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

Drejtuar: OE “L.T.E CONSTRUCTION sh.p.k, NIPT; L78006801F me adrese: Rruga 3 Deshmoret, 

godine banimi dhe sherbimi 1,2,5,8 dhe 11 kate me 2 kat parkim nentoke ne prone te shoqerise 

Lloxhall , Kashar, Tirana 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  Procedure  e Hapur  – Pune .  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF : 02040-04-19-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sistemim asfaltim i rrugës se fshatit Vehcan ,faza e I-re Njesia 

Administrative Hotolisht ,Bashkia Librazhd “ 

 

Fondi limit: 77 600 000   (shtatedhjete e shtate  milion e gjashteqind mije  ) leke pa tvsh  
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Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  6 muaj .   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.OE “L.T.E CONSTRUCTION sh.p.k, NIPT; L78006801F me oferte ekonomike 61,211,143.51 

[gjashtedhjete e nje milion e dyqind e njembedhjete mije e njeqind e dyzete e tre pike pesedhjete e 

nje) Lekë pa TVSH. 

2. BOE “ASI-2A CO” shpk NIPT K53002402C & , “2Z Konstruksion shpk , NIPT; J63229466K  

me oferte ekonomike 69,543,986.58 [gjashtëdhjetë e nente milion e peseqind e dyzet e tre mijë e 

nenteqind e tetdhjete e gjashte pikë pesedhjete e tete )  leke pa tvsh . 

3. OE “BAJRAMI N. Shpk “me N.I.P.T K02727202O , me oferte ekonomike 61,052,488.62 

[gjashtëdhjetë e njëmilion e pesëdhjetë e dymijë e katërqind e tetëdhjetë e tetë pikë gjashtëdhjetë e 

dy)leke pa tvsh  

4. OE  “BE-IS” sh.p.k, me NIPT K71412003A me oferte ekonomike 64.687.335 (gjashtedhjet kater 

milion e gjashteqind tetdhjet shtate mije e treqind tridhjet pese) leke pa tvsh  

5. OE  “BIBA-X”  Sh.p.k me NIPT K32618815N me oferte ekonomike 61,101,757 [gjashtedhjete e 

nje  miljon e njeqind e nje mije e shtateqind e pesedhjete e shtate  ]leke pa tvsh.  

6. BOE “S I R E T A  2F” sh.p.k, NIPT- K51501008J] [LIS KONSTRUKSION sh.p.k, NIPT 

K66613407H] me oferte ekonomike 57,777,777(Pesëdhjetë e shtatë milion e shtatëqind e 

shtatëdhjete e shtatë mije e shtatëqind e shtatëdhjete e shtatë )  leke pa tvsh  

7. OE  “Vellezerit Hysa”shpk , NIPT-K12911201C me oferte ekonomike 75 398 295.75 

(shtatedhjete e pese milion e treqind e nentedhjete e tete mije e dyqind e nentedhjete e pese pike 

shtatedhjete e pese ) leke pa tvsh. 

 

Jane skualifikuar Operatoret Ekonomike te meposhtem : 

BOE “S I R E T A  2F “ sh.p.k, NIPT- K51501008J “LIS KONSTRUKSION” sh.p.k, NIPT 

K66613407H  me oferte ekonomike 57,777,777(Pesëdhjetë e shtatë milion e shtatëqind e 

shtatëdhjete e shtatë mije e shtatëqind e shtatëdhjete e shtatë )  leke pa tvsh per shkak se : 

Nuk kane arritur te deshmojne se plotesojne kriterin 3.8 te kerkuar ne DST si me poshte : 

3.8.Pajisjet e domosdoshme për kryerjen e këtij investimi duke u nisur nga lloji dhe sasia e volumeve 

të punimeve dhe afati i punimeve si dhe kushtet në të cilat do të kryhet ky investim, mjetet e kerkuara  

jane si vijon: 

Nr Emri i mjetit/pajisjes Njesi Sasi Gjendja 

1 
Kamion veteshkarkues kapaciteti 

12 - 20 ton 

Copë 3 Pronësi ose me qera 

2 
Kamion veteshkarkues kapaciteti 

mbi 20 ton  

Copë 6 Pronësi ose me qera 

3 
Kamioncine  me kapacitet 

mbajtes deri ne  3.5 Ton  

Copë 2 Pronësi ose me qera 

4 Asfaltoshtruese Copë          2 Pronësi ose me qera 

5 Tokmak   Copë          1 Pronësi ose me qera 

6 Autobetoniere Copë          2 Pronësi ose me qera 
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7 Autopompe Betoni Copë     1 Pronësi ose me qera 

8 Eskavator me goma  Cope  1 Pronësi ose me qera 

9 Eskavator me zinxhire Cope  3 Pronësi ose me qera 

10 Rrul hekur - hekur Copë 2 Pronësi ose me qera 

11 Rrul hekur - gome Copë 2 Pronësi ose me qera 

     

12 

Rrul asfalti me gome Copë 2 Pronësi ose me qera 

13 Vibratore Copë 2 Pronësi ose me qera 

14 
Grejder  

cope      1 Pronësi ose me qera 

15 Freze asfalti  Copë 1 Pronësi ose me qera 

16 Makineri vijezimi  Copë 1 Pronësi ose me qera 

17 Autobitumatrice  Copë 1 Pronësi ose me qera 

18 Autobot uji  Copë 1 Pronësi ose me qera 

19 Buldozier  Copë 1 Pronësi ose me qera 

20 
Aparat topogjeodezik me 

GPS   

Copë 1 Pronësi ose me qera 

21 Saldatrice  Copë 2 Pronësi ose me qera 

22 

Fabrikë asfaltobetoni e 

pajisur me leje mjedisore, me 

distancë jo më shumë se 60 

km nga objekti që prokurohet 

ne zbatim te VKM nr 628 

date 15.07.2015, ose Fabrike 

mobile te levizeshme 

Copë 1 Pronësi ose me qera ose 

kontrate furnizimi 

23 

Nyje prodhim Inertesh  e 

pajisur me leje mjedisore te 

vlefshme 

Copë 1 Pronësi ose me qera ose 

kontrate furnizimi 

24 

Fabrike prodhimi te 

elementeve te betonit 

(bordura, pllaka, tombino)  e 

pajisur me leje mjedisore te 

vlefshme 

Copë 1 Pronësi ose me qera ose 

kontrate furnizimi 

25 Minieskavator Copë 2 Pronësi ose me qera 

26 Minifadrome Copë 2 Pronësi ose me qera 

27 

Deflektometer per matjen e 

ngjeshjes se shtresave te 

rruges            

Copë 1 Pronësi ose me qera 

28 Damper kantieri Copë 2 Pronësi ose me qera 

29 Aparat ngjitje tub PE, PVC Copë 1 Pronësi ose me qera 

30 Kontenier – zyre levizese Copë 2 Pronësi ose me qera 

31 Kulle ndricimi Copë 1 Pronësi ose me qera 

32 
Rimorkiator per transport 

mjetesh te renda 

Copë 1 Pronësi ose me qera 

33 Cekic Hidraulik  Copë 2 Pronësi ose me qera 
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34 Cekic pneumatik  Copë 2 Pronësi ose me qera 

35 Motogjeneratore Copë 2 Pronësi ose me qera 

36 
Sharre per prerje tubosh 

betoni 

Copë 1 Pronësi ose me qera 

37 Prerese hekuri Copë 1 Pronësi ose me qera 

38 Kthyese hekuri Copë 1 Pronësi ose me qera 

39 Pompe uji  Copë 1 Pronësi ose me qera 

- Kokore minimumi 80 copë 

- Jeleke fosforeshent 80 cope 

- Fikëse zjarri të lëvizshme me kapacitet 5-7 litra secila minimumi 4 copë 

- Komplet i ndimës së shpejtë minimumi 2 copë  

- Tabela paralajmëruese për sigurinë në objekt minimumi 20 copë 

 

 

 

Për përmbushjen e këtij kriteri, operatorët ekonomikë duhet të vetëdeklarojnë mjetet dhe pajisjet që 

disponojnë në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit. 

 

 Konstatimi dhe argumentimi I KVO : 

1. Me marreveshjen e bashkepunimit  e dates  08.05.2024 ne Nenin 4 Pika  1 Shoqëria “LIS 

KONSTRUKSION“ shpk, do të kontribuojë në masën  11.19 %  në këtë pjesëmarrje duke 

marrë përsipër të realizojë keta zera  punimesh:  

3-   PUNIME PER TRUPIN E RRUGES  

      Zerin:   F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ne sasine  0,4849 ton. 

5 -  PUNIME RRETHIMI 

       Zerin: F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ne sasine 0.35 ton 

6 - PUNIME PER STRUKTURA,MURE,KANALE 

       Zerin: F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ne sasine 3.50 ton  

7- PUNIME PER TOMBINO 

      Zerin: F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ne sasine 4.120 ton 

Shoqëria “LIS KONSTRUKSION“ shpk  Ne FORMULARI PËRMBLEDHËS I 

VETËDEKLARIMIT  Pika C: DEKLARATË   Për disponimin e mjeteve/pajisje/makinerive të 

nevojshme për realizimin e punimeve objekt kontrate” nuk ka Deklaruar ne Piken 3.8  Makineri 

/pajisje   Prerese hekuri , Kthyese hekuri per domosdoshmerin e realizimin te kontrates. 

Nisur nga kjo KVO  gjykon se Shoqëria “LIS KONSTRUKSION“ shpk nuk permbush % e 

Marreveshjes se bashkepunimit lidhur me Dates  08.05.2024 pasi nuk disponon 

mjetet/pajisjet/makinerite e nevojshme per realizimin e punimeve objekt kontrate per punimet te 

cilat ka marre persiper. 

2. Shoqëria “S I R E T A  2F” shpk, do të kontribuojë në masën 88.81 %  në këtë pjesëmarrje 

duke marrë përsipër të realizojë te gjithe zerat e tjere te punimeve sipas preventivit te 

ofertuar. 

 

Shoqëria “S I R E T A 2F” shpk  ka marre persiper sipas  marrveshjes se Bashkepunimit  te Dates  

08.05.2024 ne Nenin 4 Pika te gjitha Zerat e Preventivit  në masën 88.81 %  

Shoqëria “S I R E T A 2F” shpk   nuk disponon stafin e Kualifikuar Konkretisht   Zerin  4 -  

PUNIME PER BORDURE, KUNETE 1. F V bordura betoni 15x25 cm  prej 2 pllakashtrues . nisur 
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nga kjo KVO  gjykon se Shoqëria “SIRETA 2F “ shpk nuk permbush % e Marreveshjen  e 

bashkepunimit lidhur me Dates  08.05.2024 

KVO  gjykon se BASHKIMI I OPERATORVE EKONOMIK  Shoqëria ”S I R E T A  2F” SHPK 

& Shoqëria “LIS KONSTRUKSION” shpk  nuk permbush % e Marreveshjes  se bashkepunimit 

lidhur me Dates  08.05.2024 pasi nuk disponon mjetet/pajisjet/makinerite e nevojshme per 

realizimin e punimeve objekt kontrate per punimet te cilat ka marre persiper. 

Në nenin 77, pikën 5 të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, parashikohet shprehimisht se: 

“5. Autoritetet ose entet kontraktore përcaktojnë në njoftimin e kontratës ose në ftesën për shprehje 

interesi kriteret e përzgjedhjes, si dhe dokumentet konkrete që duhet të paraqesin operatorët 

ekonomikë për përmbushjen e këtyre kritereve”. Ndërsa në nenin 92/3 të LPP-së përcaktohet se: “3. 

Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme 

vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin 

e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji...”  

Per sa me lart KVO vendos skualifikimin e BASHKIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE  

Shoqëria ”S I R E T A  2F” SHPK & Shoqëria “LIS KONSTRUKSION” shpk 

 

 

Jane skualifikuar Operatoret Ekonomike te meposhtem : 

 

 OE  “BIBA-X”  Sh.p.k me NIPT K32618815N me oferte ekonomike 61,101,757 

[gjashtedhjete e nje  miljon e njeqind e nje mije e shtateqind e pesedhjete e shtate  ]leke pa 

tvsh per shkak se: 

 

1. Operatori ekonomik BONUS SH.P.K ne formularin permbledhes se vetedeklarimit ka 

deklaruar z.N.G si Eskavatoris. KVO konstaton se i ka mbaruar afati I Vleshmerise se 

Deshmise me daten  20.05.2020. 

 

2. Nuk kane arritur te plotesojne kriterin 3.6 qe eshte si me poshte :  

 

3.6 Operatorët ekonomikë duhet te kenë të punësuar si staf mbështetës shoqeruar me kontratë të 

vlefshme pune dhe leje drejtimi përkatëse për 6 (gjashte) shoferë, 2 (dy) automakinist dhe 4 (kater) 

eskavatoriste. Stafi i mësipërm, duhet te jetë i listuar në Listëpagesat e operatorit ekonomik të paktën 

gjatë periudhës 3 muaj te fundit nga data e zhvillimit te tenderit. Kur oferta paraqitet nga një bashkim 

operatorësh, ky kusht, plotësohet nga të gjithë anëtarët e bashkimit, në raport me përqindjen dhe 

natyren (elementët konkretë) te punimeve te marra persiper sipas aktmarveshjes se bashkepunimit. 

 

Per punojesit e mesiperm duhet te paraqiten: 

• Kontratat e punës individuale të vlefshme. 

• (Dëshmi te Aftesise Profesionale), që të vërtetojë kualifikimin profesional të kërkuar, referuar 

rregullores “Për kushtet, kriteret dhe programet për përgatitjen teoriko-praktike të kandidatëve, si 

dhe dhënien e Dëshmisë së Aftësisë Profesionale për përdoruesit e makinerive të rënda për punime 

ndërtime dhe tokë, si dhe disiplinimi i përdorimit të tyre”, miratuar me urdhërin Nr. 200, datë 

16.5.2019, të Ministrit të Infrastrukturës dhe Energjitikës dhe referuar Kodit Rrugor, e cila duhet te 

perkoje me kerkesat e profilit te deklaruar per cdo punojes. 

• Të figurojnë në listpagesat e E-Sig minimalisht për periudhën e 3 (tre) muajve të fundit nga 

data e hapjes së ofertave, ku punojësit e mësipër duhet të figurojnë te rregjistruar sipas legjislacionit 

ne fuqi. 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   431/901 

• Gjate fazes se ofertimit në plotësimin e formularit përmbledhës të vetëdeklarimit, pika B. 

Deklarata -“Për disponimin e punonjësve të nevojshëm për realizimin e punimeve objekt kontrate”, 

operatorët ekonomik per punonjesit eskavatoriste, automakinist, shofer, duhet të deklarojnë: 

emer/mbiemer, profilin e punes, numrin e deshmise së aftësisë profesionale dhe daten e vlefshmerise 

se saj. 

 

Kur mjetet janë marrë me qira nga persona fizik, të cilat janë në pronësi të këtyre të fundit, atehere 

eskavatorist / buldozeristet , automakinistet, dhe shoferet nuk ka nevojë që të figurojnënë listëpagesat 

përkatëse të O.E. ofertues. 

 

Ne rastin e bashkimit te operatoreve ekonomik, cdo anetar i grupit duhet te paraqese punojesit e 

mesiperm, në përputhje me përqindjen dhe/ose natyrёn e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, 

të përcaktuara në aktmarrëveshje.   

 

AK rezervon te drejten e verifikimit te deklarimeve per punojesit e mesiperm, cdo informacion i rreme 

apo i devijuar nga kerkesat e mesiperme do te jete kusht per skualifikimin e ofertes. 

 

Për përmbushjen e këtij kriteri, operatorët ekonomikë duhet të vetëdeklarojnë disponimin e punonjësve 

në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit. Në çdo rast, përpara se të publikoje njoftimin e fituesit dhe 

perpara nisjes se afateve te ankimit , autoriteti kontraktor detyrimisht  do t’i kërkojë ofertuesit fitues te 

renditur i pari  që të dorëzojë dokumentet provuese për vetëdeklarimet në formularin përmbledhës të 

vetëdeklarimit per pikat a, b, d, dh, e, h, I, j te pikes 2 te nenit 26 te VKM nr. 285, date 19.05.2021 si edhe 

dokumentat e tjera shoqeruese te ofertes te dorezuara ne rruge elektronike. Këto dokumente duhet të 

paraqiten në origjinal ose në kopje të njësuara me origjinalin.  

KVO ka konstatuar se OE NUK DISPONOJNE  4 (kater)  Eskavatoriste te kerkuar ne Piken 3.6  

pasi kane deklaruar  vetem 2 Eskavatoriste . 

3.Nuk kane arritur te paraqesin SIGURIMI I OFERTES ne menyre te sakte dhe Nuk eshte I 

Vlefshem pasi nuk eshte ne emrin e BASHKIMI I OPERATORVE EKONOMIK  BONUS SH.P.K 

& BIBA X SHPK  

4. OPERATORI EKONOMIK  BONUS SH.P.K  Nuk ka paraqitur Vertetim e Xhiros per 3 Vitet e 

fundit duke mos plotesuar kriterin 2.2.1 

 

5.Nuk kane arritur te deshmojne se plotesojne kriterin nr.3.8  

 

3.8.Pajisjet e domosdoshme për kryerjen e këtij investimi duke u nisur nga lloji dhe sasia e volumeve 

të punimeve dhe afati i punimeve si dhe kushtet në të cilat do të kryhet ky investim, mjetet e kerkuara  

jane si vijon: 

Nr Emri i mjetit/pajisjes Njesi Sasi Gjendja 

1 
Kamion veteshkarkues kapaciteti 

12 - 20 ton 

Copë 3 Pronësi ose me qera 

2 
Kamion veteshkarkues kapaciteti 

mbi 20 ton  

Copë 6 Pronësi ose me qera 

3 
Kamioncine  me kapacitet 

mbajtes deri ne  3.5 Ton  

Copë 2 Pronësi ose me qera 

4 Asfaltoshtruese Copë          2 Pronësi ose me qera 

5 Tokmak   Copë          1 Pronësi ose me qera 

6 Autobetoniere Copë          2 Pronësi ose me qera 
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7 Autopompe Betoni Copë     1 Pronësi ose me qera 

8 Eskavator me goma  Cope  1 Pronësi ose me qera 

9 Eskavator me zinxhire Cope  3 Pronësi ose me qera 

10 Rrul hekur - hekur Copë 2 Pronësi ose me qera 

11 Rrul hekur - gome Copë 2 Pronësi ose me qera 

     

12 

Rrul asfalti me gome Copë 2 Pronësi ose me qera 

13 Vibratore Copë 2 Pronësi ose me qera 

14 
Grejder  

cope      1 Pronësi ose me qera 

15 Freze asfalti  Copë 1 Pronësi ose me qera 

16 Makineri vijezimi  Copë 1 Pronësi ose me qera 

17 Autobitumatrice  Copë 1 Pronësi ose me qera 

18 Autobot uji  Copë 1 Pronësi ose me qera 

19 Buldozier  Copë 1 Pronësi ose me qera 

20 
Aparat topogjeodezik me 

GPS   

Copë 1 Pronësi ose me qera 

21 Saldatrice  Copë 2 Pronësi ose me qera 

22 

Fabrikë asfaltobetoni e 

pajisur me leje mjedisore, me 

distancë jo më shumë se 60 

km nga objekti që prokurohet 

ne zbatim te VKM nr 628 

date 15.07.2015, ose Fabrike 

mobile te levizeshme 

Copë 1 Pronësi ose me qera ose 

kontrate furnizimi 

23 

Nyje prodhim Inertesh  e 

pajisur me leje mjedisore te 

vlefshme 

Copë 1 Pronësi ose me qera ose 

kontrate furnizimi 

24 

Fabrike prodhimi te 

elementeve te betonit 

(bordura, pllaka, tombino)  e 

pajisur me leje mjedisore te 

vlefshme 

Copë 1 Pronësi ose me qera ose 

kontrate furnizimi 

25 Minieskavator Copë 2 Pronësi ose me qera 

26 Minifadrome Copë 2 Pronësi ose me qera 

27 

Deflektometer per matjen e 

ngjeshjes se shtresave te 

rruges            

Copë 1 Pronësi ose me qera 

28 Damper kantieri Copë 2 Pronësi ose me qera 

29 Aparat ngjitje tub PE, PVC Copë 1 Pronësi ose me qera 

30 Kontenier – zyre levizese Copë 2 Pronësi ose me qera 

31 Kulle ndricimi Copë 1 Pronësi ose me qera 

32 
Rimorkiator per transport 

mjetesh te renda 

Copë 1 Pronësi ose me qera 

33 Cekic Hidraulik  Copë 2 Pronësi ose me qera 
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34 Cekic pneumatik  Copë 2 Pronësi ose me qera 

35 Motogjeneratore Copë 2 Pronësi ose me qera 

36 
Sharre per prerje tubosh 

betoni 

Copë 1 Pronësi ose me qera 

37 Prerese hekuri Copë 1 Pronësi ose me qera 

38 Kthyese hekuri Copë 1 Pronësi ose me qera 

39 Pompe uji  Copë 1 Pronësi ose me qera 

- Kokore minimumi 80 copë 

- Jeleke fosforeshent 80 cope 

- Fikëse zjarri të lëvizshme me kapacitet 5-7 litra secila minimumi 4 copë 

- Komplet i ndimës së shpejtë minimumi 2 copë  

- Tabela paralajmëruese për sigurinë në objekt minimumi 20 copë 

 

a) Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet dokumenti që vërteton 

regjistrimin e mjetit, aktin e pronesise,  leje qarkullimi, plus certifikatën e kontrollit teknik ,  

siguracionin e mjetit (të vlefshme),certifikate per transport mallrash brenda vendit nese 

kerkohet sipas legjislacionit ne fuqi ( e vlefshme)  dhe për mjetet e siguruara me qera, 

dokumenti që vërteton regjistrimin e tij, aktin e pronesise, leje qarkullimi, plus certifikatën e 

kontrollit teknik, siguracionin e mjetit,(të vlefshme) , certifikate per transport mallrash 

brenda vendit nese kerkohet sipas legjislacionit ne fuqi ( e vlefshme)  të shoqëruar  me 

kontratën përkatëse të qerasë, e vlefshme për të gjithë periudhën e realizimit të kontratës 

objekt i këtij prokurimi.  

b) Për mjetet që nuk shënohen në regjistra publike duhet të paraqiten dokumentat që vërtetojnë 

pronësinë e tyre. 

c) Për mjetet e marra me qera të paraqitet kontrata përkatëse e qirasë ku të specifikohet objekti i 

kontratës dhe afati i saj. 

d) Per secilin nga mjetet e kerkuara te paraqiten foto ku te jete e dukshme targat e mjeteve.  

e) Autoriteti Kontraktor rezervon të drejtën të verifikojë dhe kontrollojë në çdo kohë deri në 

përfundimin e kontratës mjetet e pajisjet teknike të deklaruara .(Deklaratë nga administratori 

i shoqërisë ofertuese). 

a) Per linjen e inerteve, Fabrike prodhimi te elementeve te betonit  dhe Fabrike asfaltobetoni 

ne rast se Operatori Ekonomik i disponon ne pronesi duhet te paraqese aktin  e  pronesise 

dhe lejen mjedisore  perkatesisht, ne rast se operatori ekonomik nuk i disponon ne pronesi , 

duhet te paraqese kontrate qeraje apo kontrate furnizimi shoqeruar me aktin  e  pronesise 

dhe lejen mjedisore. Referuar specifikimeve teknike te realizimit te objektit, Fabrikë 

asfaltobetoni duhet te kete nje largesi jo me shume se 60 km nga vend i punimeve te 

ketij objekti qe te mundesohet permbushja e standarteve te  percaktuara ne VKM Nr 628 

date 15.07.2015 “Per miratimin e Rregullave Teknike te Projektimit dhe Ndertimit te 

Rrugeve”te ndryshuar, që te  mund të garantojnë furnizimin e materialeve brenda kushteve 

teknike.  

 

 KVO konstaton se nuk plotesojne kete kriter pasi disponojne vetem  1 (nje)  Vibrator  nga 2 

(dy) te Kerkuar  ne DST. 

 KVO konstaton se nuk plotesojne kete kriter pasi nuk disponojne 1(nje) Damper  nga 2 (dy) 

te kerkuar  ne DST. 
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 KVO konstaton se nuk plotesojne kete kriter pasi nuk disponojne 1 (nje)  Kontenier – zyre 

levizese   nga 2 (dy)  te kerkuar  ne DST. 

  

3. Nuk ploteson kriterin 3.1. Për të provuar përvojën e mëparshme, autoriteti kontraktor kërkon: 

  

a) punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 49% e vlerës së fondit limit 

të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga data e shpalljes së 

njoftimit të kontratës;  

b) punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku 

gjatë pesё viteve të fundit, të jetë ne nje vlere jo më të vogël se 198% e vlerës se fondit limit të 

kontratës që prokurohet. Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të 

kualifikueshme.  

 

Operatori ekonomik Biba X per te plotesuar kriterin e puneve te ngjashme ka ngarkuar ne sistem 

kontraten nr. 3128/2 prot, date 16.10.2018 me objekt “ Rikonstruksion I trotuareve shetitorja nr2” 

me Bashkine Kavaje. 

Duke marre parasysh daten e zhvillimit te tenderit te Bashkise Librazhd kontrata nr. 3128/2 prot, 

date 16.10.2018, nuk eshte zhvilluar gjate pese viteve te fundit. 

 

4. Nuk plotesojne kriterin  si me poshte : 

Nëse oferta paraqitet nga një Bashkim Operatorësh Ekonomikë, do të paraqitet : 

Marrëveshje bashkëpunimi ndërmjet Operatorëve Ekonomikë, ku caktohet përfaqësuesi, përqindja 

e pjesëmarrjes në bashkm, dhe elementët që merr përsipër të realizojë secili prej anëtarëve të 

bashkimit 

KVO konstaton se ne sistemin elektronik nuk eshte paraqitur MARREVESHJA E 

BASHKEPUNIMIT MIDIS PALEVE. 

 

Per sa me lart KVO vendos skualifikimin e OPERATORIT  EKONOMIK. 

 

 

 

Jane skualifikuar Operatoret Ekonomike te meposhtem : 

 

 OE “BAJRAMI N. Shpk “me N.I.P.T K02727202O , me oferte ekonomike 61,052,488.62 

[gjashtëdhjetë e njëmilion e pesëdhjetë e dymijë e katërqind e tetëdhjetë e tetë pikë 

gjashtëdhjetë e dy)leke pa tvsh per shkak se : 

 

I. SKUALIFIKIN E OPERATORIT EKONOMIK BAJRAMI-N SHPK PASI NUK 

PLOTESON PIKEN 3.4 : 

 

3.4.Shoqëria pjesëmarrëse duhet të ketë të punësuar staf si drejtues teknik në liçencë për kryerjen e 

të gjitha punimeve në këtë objekt,  të vërtetuar me kontratë pune  të vlefshme, diploma apo licence 

profesionale nqs eshte rasti, si dhe të figurojnë dhe në listepagesat e shoqërisë për periudhën  3 

muaj te fundit nga data e zhvillimit te tenderit, stafi inxhinierik si më poshtë : 

- Inxhinier Ndërtimi  profili Transport  1 (një) 

- Inxhinier Gjeodet/Topograf        1 (një) 

- Inxhinier Hidroteknik   1 (nje) 

- Inxhinier Elektrik   1 (nje)  
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OE duhet te kete staf mbeshtetes te pakten :  

- Inxhinier Ndertimi       1 (nje) 

- Inxhinier Mjedisi       1 (nje) 

- Inxhinier Gjeodet/Topograf     1 (nje) 

  

Drejtuesit teknik duhet të jenë të punësuar sipas kritereve të VKM nr. 42 date 16.01.2008, i ndryshuar, 

sa i takon ndalimeve të dypunësimit dhe të figurojnë në listëpagesat e shoqërisë të paktën 3-muajt e 

fundit. 

Për përmbushjen e këtij kriteri, operatorët ekonomikë duhet të vetëdeklarojnë punetorine dhe stafin 

teknike  që disponojnë në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit. Në çdo rast, përpara se të publikoje 

njoftimin e fituesit dhe perpara nisjes se afateve te ankimit , autoriteti kontraktor detyrimisht  do t’i 

kërkojë ofertuesit fitues te renditur i pari  që të dorëzojë dokumentet provuese për vetëdeklarimet në 

formularin përmbledhës të vetëdeklarimit per pikat a, b, d, dh, e, h, I, j te pikes 2 te nenit 26 te VKM nr. 

285, date 19.05.2021 si edhe dokumentat e tjera shoqeruese te ofertes te dorezuara ne rruge elektronike. 

Këto dokumente duhet të paraqiten në origjinal ose në kopje të njësuara me origjinalin.  

3.4.1 Operatori ekonomik duhet të përcaktojë me anë të një deklaratë te firmosur nga Administratori, 

“Drejtuesin Teknik” të punimeve në objekt, sipas Udhëzimit Nr. 2, datë 13.05.2005, i cili duhet të jetë 

i përfshirë në liçencën e shoqërisë dhe të deklaroje se nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do 

të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt, shoqëruar me kontratë 

individuale pune të vlefshme, Diplome/certificate, Libreze pune si dhe të figurojnë në listpagesat e E-

Sig minimalisht për periudhën e 3 (tre) muajve të fundit nga data e hapjes së ofertave sipas 

legjislacionit ne fuqi. 

 

Operatori ekonomik “Bajrami-N” shpk aktualisht ka ne process zbatimi 2 (dy) kontrata me 

Bashkine Librazhd. 

Kontraten nr.3462 prot, date 11.05.2023 “Sistemim asfaltim I rruges se fshatit Spathar (loti 1) 

Bashkia Librazhd. 

Kontraten nr.5270prot, date 11.08.2023 “Sistemim asfaltim I rruges se fshatit Kokreve faza e I-re, 

Njesia Administrative Hotolisht, Bashkia Librazhd. 

 

Ne keto kontrata drejtuesi teknik dhe I gjithe stafi drejtues  eshte I angazhuar dhe per kete nuk 

mund te jete i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt. 

Ne diten e vleresimit te kesaj procedure prokurimi KVO ka konstatuar se te dyja rruget nuk kane 

perfunduar. Momentalisht ne rrugen e fshatit Spathar eshte duke u shtruar asfalti. Ne rrugen e 

fshatit Kokreve nuk ka filluar shtrimi i shtresave asfaltike dhe disa punime te tjera te paperfunduara. 

 

2. OPERATORI EKONOMIK BAJRAMI-N SHPK NUK PLOTESON piken 3.8.Pajisjet e 

domosdoshme për kryerjen e këtij investimi duke u nisur nga lloji dhe sasia e volumeve të 

punimeve dhe afati i punimeve si dhe kushtet në të cilat do të kryhet ky investim, mjetet e 

kerkuara  jane si vijon: 

Nr Emri i mjetit/pajisjes Njesi Sasi Gjendja 

1 
Kamion veteshkarkues kapaciteti 

12 - 20 ton 

Copë 3 Pronësi ose me qera 

2 
Kamion veteshkarkues kapaciteti 

mbi 20 ton  

Copë 6 Pronësi ose me qera 
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3 
Kamioncine  me kapacitet 

mbajtes deri ne  3.5 Ton  

Copë 2 Pronësi ose me qera 

4 Asfaltoshtruese Copë          2 Pronësi ose me qera 

5 Tokmak   Copë          1 Pronësi ose me qera 

6 Autobetoniere Copë          2 Pronësi ose me qera 

7 Autopompe Betoni Copë     1 Pronësi ose me qera 

8 Eskavator me goma  Cope  1 Pronësi ose me qera 

9 Eskavator me zinxhire Cope  3 Pronësi ose me qera 

10 Rrul hekur - hekur Copë 2 Pronësi ose me qera 

11 Rrul hekur - gome Copë 2 Pronësi ose me qera 

     

12 

Rrul asfalti me gome Copë 2 Pronësi ose me qera 

13 Vibratore Copë 2 Pronësi ose me qera 

14 
Grejder  

cope      1 Pronësi ose me qera 

15 Freze asfalti  Copë 1 Pronësi ose me qera 

16 Makineri vijezimi  Copë 1 Pronësi ose me qera 

17 Autobitumatrice  Copë 1 Pronësi ose me qera 

18 Autobot uji  Copë 1 Pronësi ose me qera 

19 Buldozier  Copë 1 Pronësi ose me qera 

20 
Aparat topogjeodezik me 

GPS   

Copë 1 Pronësi ose me qera 

21 Saldatrice  Copë 2 Pronësi ose me qera 

22 

Fabrikë asfaltobetoni e 

pajisur me leje mjedisore, me 

distancë jo më shumë se 60 

km nga objekti që prokurohet 

ne zbatim te VKM nr 628 

date 15.07.2015, ose Fabrike 

mobile te levizeshme 

Copë 1 Pronësi ose me qera ose 

kontrate furnizimi 

23 

Nyje prodhim Inertesh  e 

pajisur me leje mjedisore te 

vlefshme 

Copë 1 Pronësi ose me qera ose 

kontrate furnizimi 

24 

Fabrike prodhimi te 

elementeve te betonit 

(bordura, pllaka, tombino)  e 

pajisur me leje mjedisore te 

vlefshme 

Copë 1 Pronësi ose me qera ose 

kontrate furnizimi 

25 Minieskavator Copë 2 Pronësi ose me qera 

26 Minifadrome Copë 2 Pronësi ose me qera 

27 

Deflektometer per matjen e 

ngjeshjes se shtresave te 

rruges            

Copë 1 Pronësi ose me qera 

28 Damper kantieri Copë 2 Pronësi ose me qera 
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29 Aparat ngjitje tub PE, PVC Copë 1 Pronësi ose me qera 

30 Kontenier – zyre levizese Copë 2 Pronësi ose me qera 

31 Kulle ndricimi Copë 1 Pronësi ose me qera 

32 
Rimorkiator per transport 

mjetesh te renda 

Copë 1 Pronësi ose me qera 

33 
Cekic Hidraulik  

 

Copë 2 Pronësi ose me qera 

34 Cekic pneumatik  Copë 2 Pronësi ose me qera 

35 Motogjeneratore Copë 2 Pronësi ose me qera 

36 
Sharre per prerje tubosh 

betoni 

Copë 1 Pronësi ose me qera 

37 Prerese hekuri Copë 1 Pronësi ose me qera 

38 Kthyese hekuri Copë 1 Pronësi ose me qera 

39 Pompe uji  Copë 1 Pronësi ose me qera 

- Kokore minimumi 80 copë 

- Jeleke fosforeshent 80 cope 

- Fikëse zjarri të lëvizshme me kapacitet 5-7 litra secila minimumi 4 copë 

- Komplet i ndimës së shpejtë minimumi 2 copë  

- Tabela paralajmëruese për sigurinë në objekt minimumi 20 copë 

 

f) Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet dokumenti që vërteton 

regjistrimin e mjetit, aktin e pronesise,  leje qarkullimi, plus certifikatën e kontrollit teknik ,  

siguracionin e mjetit (të vlefshme),certifikate per transport mallrash brenda vendit nese 

kerkohet sipas legjislacionit ne fuqi ( e vlefshme)  dhe për mjetet e siguruara me qera, 

dokumenti që vërteton regjistrimin e tij, aktin e pronesise, leje qarkullimi, plus certifikatën e 

kontrollit teknik, siguracionin e mjetit,(të vlefshme) , certifikate per transport mallrash 

brenda vendit nese kerkohet sipas legjislacionit ne fuqi ( e vlefshme)  të shoqëruar  me 

kontratën përkatëse të qerasë, e vlefshme për të gjithë periudhën e realizimit të kontratës 

objekt i këtij prokurimi.  

g) Për mjetet që nuk shënohen në regjistra publike duhet të paraqiten dokumentat që vërtetojnë 

pronësinë e tyre. 

h) Për mjetet e marra me qera të paraqitet kontrata përkatëse e qirasë ku të specifikohet objekti i 

kontratës dhe afati i saj. 

i) Per secilin nga mjetet e kerkuara te paraqiten foto ku te jete e dukshme targat e mjeteve.  

j) Autoriteti Kontraktor rezervon të drejtën të verifikojë dhe kontrollojë në çdo kohë deri në 

përfundimin e kontratës mjetet e pajisjet teknike të deklaruara .(Deklaratë nga administratori 

i shoqërisë ofertuese). 

b) Per linjen e inerteve, Fabrike prodhimi te elementeve te betonit  dhe Fabrike asfaltobetoni 

ne rast se Operatori Ekonomik i disponon ne pronesi duhet te paraqese aktin  e  pronesise 

dhe lejen mjedisore  perkatesisht, ne rast se operatori ekonomik nuk i disponon ne pronesi , 

duhet te paraqese kontrate qeraje apo kontrate furnizimi shoqeruar me aktin  e  pronesise 

dhe lejen mjedisore. Referuar specifikimeve teknike te realizimit te objektit, Fabrikë 

asfaltobetoni duhet te kete nje largesi jo me shume se 60 km nga vend i punimeve te 

ketij objekti qe te mundesohet permbushja e standarteve te  percaktuara ne VKM Nr 628 

date 15.07.2015 “Per miratimin e Rregullave Teknike te Projektimit dhe Ndertimit te 

Rrugeve”te ndryshuar, që te  mund të garantojnë furnizimin e materialeve brenda kushteve 

teknike.  
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Operatori ekonomik “Bajrami-N” shpk aktualisht ka ne process zbatimi 2 (dy) kontrata me 

Bashkine Librazhd. 

Kontraten nr.3462 prot, date 11.05.2023 “Sistemim asfaltim I rruges se fshatit Spathar (loti 1) 

Bashkia Librazhd. 

Kontraten nr.5270prot, date 11.08.2023 “Sistemim asfaltim I rruges se fshatit Kokreve faza e I-re, 

Njesia Administrative Hotolisht, Bashkia Librazhd. 

 

Mjetet e deklaruara ne kontratat qe ka ne zbatim ne Bashkine Librazhd jane deklaruar edhe ne kete 

procedure prokurimi. Per kete mjetet/pajisjet/makinerite e deklaruara ne formularin permbledhes te 

vetedeklarimit  dalin te angazhuara ne kontrata ne proces punimesh ne Bashkine Librazhd.Ne diten 

e vleresimit te kesaj procedure prokurimi KVO ka konstatuar se te dyja rruget nuk kane perfunduar. 

Momentalisht ne rrugen e fshatit Spathar eshte duke u shtruar asfalti. Ne rrugen e fshatit Kokreve 

nuk ka filluar shtrimi i shtresave asfaltike dhe disa punime te tjera te paperfunduara. 

 

Jane skualifikuar Operatoret Ekonomike te meposhtem : 

 BOE “ASI-2A CO” shpk NIPT K53002402C & , “2Z Konstruksion shpk , NIPT; 

J63229466K  me oferte ekonomike 69,543,986.58 [gjashtëdhjetë e nente milion e peseqind 

e dyzet e tre mijë e nenteqind e tetdhjete e gjashte pikë pesedhjete e tete )  leke pa tvsh per 

shkak se : 

 

II. SKUALIFIKIMIN E BASHKIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE “ASI-2A CO” 

SHPK & “2Z KONSTRUKSION” SHPK PASI NUK PLOTESOJNE PIKEN 3.4. 

 

3.4.Shoqëria pjesëmarrëse duhet të ketë të punësuar staf si drejtues teknik në liçencë për kryerjen e 

të gjitha punimeve në këtë objekt,  të vërtetuar me kontratë pune  të vlefshme, diploma apo licence 

profesionale nqs eshte rasti, si dhe të figurojnë dhe në listepagesat e shoqërisë për periudhën  3 muaj 

te fundit nga data e zhvillimit te tenderit, stafi inxhinierik si më poshtë : 

- Inxhinier Ndërtimi  profili Transport  1 (një) 

- Inxhinier Gjeodet/Topograf        1 (një) 

- Inxhinier Hidroteknik   1 (nje) 

- Inxhinier Elektrik   1 (nje)  

 

OE duhet te kete staf mbeshtetes te pakten :  

- Inxhinier Ndertimi       1 (nje) 

- Inxhinier Mjedisi       1 (nje) 

- Inxhinier Gjeodet/Topograf     1 (nje) 

  

Drejtuesit teknik duhet të jenë të punësuar sipas kritereve të VKM nr. 42 date 16.01.2008, i ndryshuar, 

sa i takon ndalimeve të dypunësimit dhe të figurojnë në listëpagesat e shoqërisë të paktën 3-muajt e 

fundit. 

Për përmbushjen e këtij kriteri, operatorët ekonomikë duhet të vetëdeklarojnë punetorine dhe stafin 

teknike  që disponojnë në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit. Në çdo rast, përpara se të publikoje 

njoftimin e fituesit dhe perpara nisjes se afateve te ankimit , autoriteti kontraktor detyrimisht  do t’i 

kërkojë ofertuesit fitues te renditur i pari  që të dorëzojë dokumentet provuese për vetëdeklarimet në 

formularin përmbledhës të vetëdeklarimit per pikat a, b, d, dh, e, h, I, j te pikes 2 te nenit 26 te VKM nr. 

285, date 19.05.2021 si edhe dokumentat e tjera shoqeruese te ofertes te dorezuara ne rruge elektronike. 

Këto dokumente duhet të paraqiten në origjinal ose në kopje të njësuara me origjinalin.  
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3.4.1 Operatori ekonomik duhet të përcaktojë me anë të një deklaratë te firmosur nga Administratori, 

“Drejtuesin Teknik” të punimeve në objekt, sipas Udhëzimit Nr. 2, datë 13.05.2005, i cili duhet të jetë 

i përfshirë në liçencën e shoqërisë dhe të deklaroje se nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do 

të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt, shoqëruar me kontratë 

individuale pune të vlefshme, Diplome/certificate, Libreze pune si dhe të figurojnë në listpagesat e E-

Sig minimalisht për periudhën e 3 (tre) muajve të fundit nga data e hapjes së ofertave sipas 

legjislacionit ne fuqi. 

 

KVO KONSTATON SE BASHKIMI OPERATOREVE EKONOMIKE ASI-2A CO SHPK & 2Z 

KONSTRUKSION SHPK sapo kane nenshkruar dhe kane ne proceszbatimi kontrate me Bashkine 

Librazhd. 

Kontraten nr.2854 prot, date 12.06.2024 “Sistemim asfaltim I rruges se fshatit Librazhd Katund 

faza I-re, Njesia Administrative Qender, Bashkia Librazhd. 

 

Ne keto kontrata drejtuesi teknik  eshte I angazhuar dhe per kete nuk mund te jete i pranishëm gjatë 

gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt. 

 

2. SKUALIFIKIMIN E BASHKIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE “ASI-2A CO” 

SHPK & “2Z KONSTRUKSION” SHPK NUK PLOTESOJNE piken 3.8. 

3.8.Pajisjet e domosdoshme për kryerjen e këtij investimi duke u nisur nga lloji dhe sasia e volumeve 

të punimeve dhe afati i punimeve si dhe kushtet në të cilat do të kryhet ky investim, mjetet e kerkuara  

jane si vijon: 

Nr Emri i mjetit/pajisjes Njesi Sasi Gjendja 

1 
Kamion veteshkarkues kapaciteti 

12 - 20 ton 

Copë 3 Pronësi ose me qera 

2 
Kamion veteshkarkues kapaciteti 

mbi 20 ton  

Copë 6 Pronësi ose me qera 

3 
Kamioncine  me kapacitet 

mbajtes deri ne  3.5 Ton  

Copë 2 Pronësi ose me qera 

4 Asfaltoshtruese Copë          2 Pronësi ose me qera 

5 Tokmak   Copë          1 Pronësi ose me qera 

6 Autobetoniere Copë          2 Pronësi ose me qera 

7 Autopompe Betoni Copë     1 Pronësi ose me qera 

8 Eskavator me goma  Cope  1 Pronësi ose me qera 

9 Eskavator me zinxhire Cope  3 Pronësi ose me qera 

10 Rrul hekur - hekur Copë 2 Pronësi ose me qera 

11 Rrul hekur - gome Copë 2 Pronësi ose me qera 

     

12 

Rrul asfalti me gome Copë 2 Pronësi ose me qera 

13 Vibratore Copë 2 Pronësi ose me qera 

14 
Grejder  

cope      1 Pronësi ose me qera 

15 Freze asfalti  Copë 1 Pronësi ose me qera 

16 Makineri vijezimi  Copë 1 Pronësi ose me qera 
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17 Autobitumatrice  Copë 1 Pronësi ose me qera 

18 Autobot uji  Copë 1 Pronësi ose me qera 

19 Buldozier  Copë 1 Pronësi ose me qera 

20 
Aparat topogjeodezik me 

GPS   

Copë 1 Pronësi ose me qera 

21 Saldatrice  Copë 2 Pronësi ose me qera 

22 

Fabrikë asfaltobetoni e 

pajisur me leje mjedisore, me 

distancë jo më shumë se 60 

km nga objekti që prokurohet 

ne zbatim te VKM nr 628 

date 15.07.2015, ose Fabrike 

mobile te levizeshme 

Copë 1 Pronësi ose me qera ose 

kontrate furnizimi 

23 

Nyje prodhim Inertesh  e 

pajisur me leje mjedisore te 

vlefshme 

Copë 1 Pronësi ose me qera ose 

kontrate furnizimi 

24 

Fabrike prodhimi te 

elementeve te betonit 

(bordura, pllaka, tombino)  e 

pajisur me leje mjedisore te 

vlefshme 

Copë 1 Pronësi ose me qera ose 

kontrate furnizimi 

25 Minieskavator Copë 2 Pronësi ose me qera 

26 Minifadrome Copë 2 Pronësi ose me qera 

27 

Deflektometer per matjen e 

ngjeshjes se shtresave te 

rruges            

Copë 1 Pronësi ose me qera 

28 Damper kantieri Copë 2 Pronësi ose me qera 

29 Aparat ngjitje tub PE, PVC Copë 1 Pronësi ose me qera 

30 Kontenier – zyre levizese Copë 2 Pronësi ose me qera 

31 Kulle ndricimi Copë 1 Pronësi ose me qera 

32 
Rimorkiator per transport 

mjetesh te renda 

Copë 1 Pronësi ose me qera 

33 
Cekic Hidraulik  

 

Copë 2 Pronësi ose me qera 

34 Cekic pneumatik  Copë 2 Pronësi ose me qera 

35 Motogjeneratore Copë 2 Pronësi ose me qera 

36 
Sharre per prerje tubosh 

betoni 

Copë 1 Pronësi ose me qera 

37 Prerese hekuri Copë 1 Pronësi ose me qera 

38 Kthyese hekuri Copë 1 Pronësi ose me qera 

39 Pompe uji  Copë 1 Pronësi ose me qera 

- Kokore minimumi 80 copë 

- Jeleke fosforeshent 80 cope 

- Fikëse zjarri të lëvizshme me kapacitet 5-7 litra secila minimumi 4 copë 

- Komplet i ndimës së shpejtë minimumi 2 copë  

- Tabela paralajmëruese për sigurinë në objekt minimumi 20 copë 
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k) Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet dokumenti që vërteton 

regjistrimin e mjetit, aktin e pronesise,  leje qarkullimi, plus certifikatën e kontrollit teknik ,  

siguracionin e mjetit (të vlefshme),certifikate per transport mallrash brenda vendit nese 

kerkohet sipas legjislacionit ne fuqi ( e vlefshme)  dhe për mjetet e siguruara me qera, 

dokumenti që vërteton regjistrimin e tij, aktin e pronesise, leje qarkullimi, plus certifikatën e 

kontrollit teknik, siguracionin e mjetit,(të vlefshme) , certifikate per transport mallrash 

brenda vendit nese kerkohet sipas legjislacionit ne fuqi ( e vlefshme)  të shoqëruar  me 

kontratën përkatëse të qerasë, e vlefshme për të gjithë periudhën e realizimit të kontratës 

objekt i këtij prokurimi.  

l) Për mjetet që nuk shënohen në regjistra publike duhet të paraqiten dokumentat që vërtetojnë 

pronësinë e tyre. 

m) Për mjetet e marra me qera të paraqitet kontrata përkatëse e qirasë ku të specifikohet objekti i 

kontratës dhe afati i saj. 

n) Per secilin nga mjetet e kerkuara te paraqiten foto ku te jete e dukshme targat e mjeteve.  

o) Autoriteti Kontraktor rezervon të drejtën të verifikojë dhe kontrollojë në çdo kohë deri në 

përfundimin e kontratës mjetet e pajisjet teknike të deklaruara .(Deklaratë nga administratori 

i shoqërisë ofertuese). 

c) Per linjen e inerteve, Fabrike prodhimi te elementeve te betonit  dhe Fabrike asfaltobetoni 

ne rast se Operatori Ekonomik i disponon ne pronesi duhet te paraqese aktin  e  pronesise 

dhe lejen mjedisore  perkatesisht, ne rast se operatori ekonomik nuk i disponon ne pronesi , 

duhet te paraqese kontrate qeraje apo kontrate furnizimi shoqeruar me aktin  e  pronesise 

dhe lejen mjedisore. Referuar specifikimeve teknike te realizimit te objektit, Fabrikë 

asfaltobetoni duhet te kete nje largesi jo me shume se 60 km nga vend i punimeve te 

ketij objekti qe te mundesohet permbushja e standarteve te  percaktuara ne VKM Nr 628 

date 15.07.2015 “Per miratimin e Rregullave Teknike te Projektimit dhe Ndertimit te 

Rrugeve”te ndryshuar, që te  mund të garantojnë furnizimin e materialeve brenda kushteve 

teknike.  

 

 

KVO KONSTATON SE BASHKIMI I OPERATOREVE EKONOMIKE “ASI-2A CO” SHPK & 

“2Z KONSTRUKSION” SHPK sapo kane nenshkruar dhe kane ne proceszbatimi kontrate me 

Bashkine Librazhd si me poshte: 

Kontraten nr.2854 prot, date 12.06.2024 “Sistemim asfaltim I rruges se fshatit Librazhd Katund 

faza I-re, Njesia Administrative Qender, Bashkia Librazhd”. 

 

Mjetet e deklaruara ne kontratat qe ka ne zbatim ne Bashkine Librazhd jane deklaruar edhe ne kete 

procedure prokurimi. Per kete mjetet/pajisjet/makinerite e deklaruara ne formularin permbledhes te 

vetedeklarimit  dalin te angazhuara ne kontrata ne proces punimesh ne Bashkine Librazhd. 

 

Per sa me lart KVO vendos skualifikimin e BASHKIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “L.T.E CONSTRUCTION sh.p.k, 

NIPT; L78006801F se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  61,211,143.51 [gjashtedhjete e nje 

milion e dyqind e njembedhjete mije e njeqind e dyzete e tre pike pesedhjete e nje) Lekë pa TVSH/ 

totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues i procedurës së prokurimit bazuar ne 

kriterin e cmimit me te ulet te ofertave te vlefshme.  
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Librazhd, Sektori Juridik dhe      Prok.Publike 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita  e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej ------------- ], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”. 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO X JO  

Ankesa nr. 1705/2024 date 2024-06-26 nga OE “Sireta 2F “ shpk  ku  pretendohet se vleresimi I 

BOE SIRETA 2F sh.p.k & LIS KONSTRUKSION sh.p.k, eshte bere ne menyre te padrejte nga 

komisioni I vleresimit te ofertave  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Vendimi nr.763/2024 date 28.06.2024 me objekt: “Heqje dore nga shqyrtimi administrativ i ankeses 

se bere nga BOE SIRETA 2F sh.p.k & LIS KONSTRUKSION sh.p.k . 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO  JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA HIMARË 
 

Drejtuar:   [ “APIS CONSTRUCTION ” SHPK, me NUIS:L41513008A  & “2Z KONSTRUKSION” 

SHPK,  me NUIS:J63229466K , me adresë: Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake Nr.2, Rruga 

George W.Bush, Pallati nr.1, Kati 3, Ap nr.26, (Prane ures se Tabakve). 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar, Punë” 

                                               “Menaxhimi i infrastrukturës së ujitje kullimit” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-06313-05-23-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Menaxhimi i 

infrastrukturës së ujitje kullimit”, Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45247111‐

1  (Punime ndërtimi për kanale ujitëse) ,Fondi limit: 10,000,000 (dhjetë milion) lekë pa TVSH ] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  “KARL GEGA KONSTRUKSION” SHPK                                     J66703076W 

 Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t  

&  

“COGREN” SHPK                                                                                     J74818825K 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-t 

 

Vlera:   6.666.000,53  ( gjashte milion e gjashteqinde e gjashtedhjete e gjashte mije presje 

pesedhjete e tre) lekë pa TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.   “APIS CONSTRUCTION” shpk                                                               L41513008A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

& 

“2Z KONSTRUKSION” sh.p.k.                                                                     J63229466K 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera :  8.025.362,91 ( tete milion e njezete e pese mije e treqinde e gjashtedhjete e dy presje 

nentedhjete e nje) lekë pa TVSH. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.   “MANE/S|” SHPK                                                                       J64103865K 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera :   8,488,179 ( tete milion e katerqinde e tetedhjete e tete mije e njeqinde e shtatedhjete e 

nente ) lekë pa TVSH. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4.   “SARK” SHPK                                                                                   K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera :  9,544,839 (nente milion e peseqinde e dyzete e kater mije e teteqinde e tridhjete e nente ) 

lekë pa TVSH. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5.   “FLED” SHPK                                                                                      K17621104C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera : 7,475,469.97 (shtate milion e katerqinde e shtatedhjete e pese mije e katerqinde e 

gjashtedhjete e nente presje nentedhjete e shtate ) lekë pa TVSH. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

6.        “INA” SHPK                                                                                   J61814009W 
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Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera : 8,149,468 (tete milion e njeqinde e dyzete e nente mije e katerqinde e gjashtedhjete e tete) 

lekë pa TVSH. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

7.   “EA ENGINEERING” SHPK                                                                  L97522901O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

& 

“NDREGJONI” sh.p.k                                                                               K31329048I 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera :  8,902,972 (tete milion e nenteqind e dy mije e neneteqind e shtatedhjete e dy ) lekë pa 

TVSH. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BOE “Karl Gega Konstruksion” shpk me NIPT: J66703076W +  “COGREN” shpk me NIPT: 

J74818825K, me oferte ekonomike  6.666.000,53  ( gjashte milion e gjashteqinde e 

gjashtedhjete e gjashte mije presje pesedhjete e tre) lekë pa TVSH, per arsye se  Bashkimi i 

operatoreve ekonomik nuk ploteson kriterin e mjeteve dhe makinerive, Bashkimi i 

operatoreve ekonomik ka mangesi ne dokumentacionin e stafit teknik te kerkuar.  

Oferta ekonomike e dorezuar ka mosperputhje ne perllogaritjen e vleres pa tvsh me vleren me 

tvsh. 

Operatori ekonomik pjesë e BOE nuk ka punime te ngjashme ne kanale vaditese ujites. 

 

2. “SARK” SHPK me NIPT: K52531415H, me oferte ekonomike 9,544,839 (nente milion e 

peseqinde e dyzete e kater mije e teteqinde e tridhjete e nente ) lekë pa TVSH, eshte 

skualifikuar per arsye se Operatori ekonomik nuk ploteson kriterin e punonjesve , me nje 

punesim mesatar prej 40 te punesuarish per tre muajt e fundit. 

Operatori ekonomik nuk disponon licensen e kerkuar me Kod III.2.B “ Grumbulim dhe 

transportim i mbetjeve inerte dhe dhera si mbetje te parrezikshme ” . 

Operatori ekonomik ka vetdeklaruar vetem per nje eskavator me zinxhir nga dy qe kerkohen, 

dhe vetem nje minieskavator me zinxhir nga dy qe kerkohen. 

 

3. Operatori ekonomik “FLED” SHPK me NIPT:K17621104C, me oferte ekonomike 

7,475,469.97 (shtate milion e katerqinde e shtatedhjete e pese mije e katerqinde e 

gjashtedhjete e nente presje nentedhjete e shtate ) lekë pa TVSH, operatori ekonomik eshte 

terhequr nga oferta. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“APIS CONSTRUCTION” SHPK, me 

NUIS: L41513008A & “2Z KONSTRUKSION” SHPK,  me NUIS: J63229466K , me adresë: Tirane 

Tirane TIRANE Njesia bashkiake Nr.2, Rruga George W.Bush, Pallati nr.1, Kati 3, Ap nr.26, (Prane 

ures se Tabakve ], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 8.025.362,91 ( tete milion e njezete e pese 

mije e treqinde e gjashtedhjete e dy presje nentedhjete e nje) lekë pa TVSH  /pikët totale të marra  

[_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Adresa: Rr.”25 Marsi”, nr.2; Spile, Himarë] sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ___ ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSTITUTI I SIGURISË USHQIMORE DHE VETERINARISË 
 

Drejtuar: BOE “Star Trade Albania” sh.p.k & “RAFIN COMPANY” sh.p.k. 

Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga “Ymer Kurti”, Pall. 2/1, Ap. 3, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “E Hapur e Thjeshtuar”; 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-09048-06-11-2024; 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Riparim i tarraces ekzistuese te DSHK dhe riparimi i laboratorit 

te serologjise”, 60 ditë nga nenshkrimi i kontrates; 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1 BOE “Star Trade Albania” shpk & “RAFIN COMPANY” sh.p.k       L82309028R  & 

L52125110A 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2,831,583.3 (dy milion e teteqind e tridhjete e nje mije e peseqind  e tetedhjete pike tre)Lek 

                    (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.”AIDA CONSTRUCTION” shpk               M03116403L 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  2,607,233 (dy milion e gjashtëqind e e shtatëmijë e dyqind e tridhjete e tre) Lek 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

.”AIDA CONSTRUCTION” sh.p.k   M03116403L          

arsyet e mëposhtme:  

Nuk ka paraqitur asnje dokument per materialet shtrese hidroizoluese gjeotekstil, autorizim prodhuesi 

ose distributori, katalogun/et ose skedat teknike, çertifikatë CE ose certifikatat e cilesise ose raportet 

e testimit. 

Nuk  ka paraqitur autorizim prodhuesi ose distributori, katalogun/et ose skedat teknike, çertifikatë 

CE ose certifikatat e cilesise ose raportet e testimit per materialin katrama. 

Nuk  ka paraqitur autorizim prodhuesi ose distributori, katalogun/et ose skedat teknike, çertifikatë 

CE ose certifikatat e cilesise ose raportet e testimit per materialin gips. 

Nuk  ka paraqitur autorizim prodhuesi ose distributori, katalogun/et ose skedat teknike, çertifikatë 

CE ose certifikatat e cilesise ose raportet e testimit per materialin primer. 

Nuk ka paraqitur ne SPE autorizim per materialin BOJE nga  DEUTSCHCOLOR sh.a e cila eshte        

distributor e autorizuar e DEUTSCHCOLOR gmhb. OE OE Aida Construction shpk nuk pa paraqitur 

marreveshje angazhimi midis prodhuesit dhe distributorit sipas kerkeses ne piken 3 “Në rast paraqitje 

autorizim distributori duhet të paraqitet kontrata ose dokumenti i angazhimit midis prodhuesit dhe 

distributorit”. 

Nuk  ka paraqitur, katalogun/et ose skedat teknike per materialin Boje. 

Nuk ploteson Kriteret e pergjithshme te kualifikimit Shtojca 7 ku eshte e specifikuar se nëse gjuha e  

përdorur në procedurë është gjuha shqipe, atëherë dokumentet e gjuhës së huaj duhet të shoqërohen 

nga një përkthim i noterizuar në shqip. 

OE ka paraqitur Test Report PTD-17.8/29.11.2021 te e cila nuk shoqërohet  nga një përkthim i 

noterizuar në gjuhen shqipe. 

OE ka paraqitur Test Report PTD-17.6/29.11.2021 te e cila nuk shoqërohet  nga një përkthim i 

noterizuar në gjuhen shqipe. 

Ka paraqitur ne SPE kontrate furnizmimi me subjektin POL-FER shpk per materialet ndertimore 

Koll, cimento, stuko, polisterol dhe bojra akrilike, plastike dhe hidromat. OE por nuk ka paraqitur 

kontrata ose dokumenti i angazhimit midis prodhuesit dhe distributorit katalogun/et ose skedat 
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teknike, çertifikatë CE ose certifikatat e cilesise ose raportet e testimit nga laboratorë të akredituar, 

me qëllim përmbushjen e standarteve të kërkuara ne Specifikimet teknike. 

 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it               

arsyet   

2._________________________________                    _____________________   

_________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                               

arsyet   

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “Star Trade Albania” shpk & 

“RAFIN COMPANY” sh.p.k., Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga “Ymer Kurti”, Pall. 2/1, Ap. 3, Tiranë 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2,831,583.3 (dy milion e teteqind e tridhjete e 

nje mije e peseqind  e tetedhjete pike tre)Lek /pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Institutit të Sigurisë Ushqimore dhe Veterinarisë, Rruga 

“Aleksandër Moisiu” , Nr. 82, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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DREJTORIA E TENSIONIT TE LARTE OSSH SH.A 
 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik: {4 A-M} Sh.p.k  me adresë: Tiranë Rruga Artan Lenja, Pallati i 4 

A-M, Ap.A1, Kati i – parë me Nr.  Nipti K92005016L, e përfaqësuar nga Administratori i saj Z. Ardit  

METALIAJ. 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur e Punë. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-08606-06-10-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi i N/Stacionit të ri Akërni 110/35/20 kV dhe zhvillimi i 

linjës 35 kV Akërni-Aeroporti i Vlorës” me fond limit: 426,996,516.21 (katërqind e njëzet e gjashtë 

milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë pikë njëzetë e një) 

lekë, pa TVSH  me afat realizimi 16 (gjashtëmbëdhjetë) muaj nga dorëzimi i sheshit të ndërtimit.  

 

Publikimet e mëparshme: Nuk ka 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 31 datë 18.06.2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij ju informojmë se Bashkimi i Operatorve Ekonomik, kanë marrë pjesë në këtë procedurë 

me  këtë vlerë përkatës të ofruar: 

 

Ofertuesit e mëposhtëm me vlera përkatëse të ofruara:  

 

OE: 4 A-M  me Nr.  Nipti K92005016L. 

Vlera 411,149,292.60 (Katërqind e njëmbëdhjetë milion e njëqind e dyzet e nëntë mijë e dyqind e 

nëntëntëdhjetë e dy pikë gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka ofertues tjetër në këtë procedurë. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE: “4 A-M” shpk me Nr. Nipti 

K92005016L, me adresë: Tiranë Rruga Artan Lenja, Pallati i 4 A-M, Ap.A1, Kati i – parë, e 

përfaqësuar nga Administratori i saj Z. Ardit METALIAJ, se oferta e paraqitur me një vlerë të 

përgjithshme prej 411,149,292.60 (Katërqind e njëmbëdhjetë milion e njëqind e dyzet e nëntë mijë e 

dyqind e  nëntëntëdhjetë e dy  pikë gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH/totali i pikëve të marra 100 është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Tensionit të Lartë/ Njesia e Prokurimit me 

adresë Rruga: “Gramoz Pashko Vila Gri”, Tiranë, Shqipëri, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   449/901 

me një vlerë të përgjithshme prej __________, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

Ankesat:  Nuk ka 

   

Shenim: Referuar Nenit 96 të Ligjit nr. 162 datë. 23.12.2020 “Periudha e Pritjes”, pika 2. “Periudha 

e pritjes, e parashikuar në pikën 1 të këtij neni, nuk zbatohet”, shkronja b) në rastin e procedurave me 

një ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues, u vendos që të hidhet njoftimi 

përfundimtar i fituesit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT FIER 
 

Drejtuar:  G.P.G. COMPANY me NIPT J64324443V me adresë  Lagjja 18 Tetori, godine 1 

kateshe, tek nyja e prodhimit Asfalto - Btonit, prane Rotondos se Plukut. Lushnje 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur - Pune 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-03953-05-03-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mbrojtje nga lumi Vjosë,krahu i djathte Kashisht” 

Kohëzgjatja: 130 dite nga hyrja ne fuqi e kontrates 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ERGI     Nipti K02727229P 

Vlera  : 46 886 395 (dyzet e gjashte milion e teteqind e tetedhjete e gjashte mije e treqind e 

nentedhjete e pese) lek pa TVSH 

2. G.P.G. COMPANY  Nipti   J64324443V      

Vlera: 71 265 194,70 (shtatedhjete e nje milion e dyqind e gjashtedhjete e pese mije e njeqind e 

nentedhjete e kater presje shtatedhjete) 

3. BOE:  

B93 II      Nipti L52209050O 

B-93      Nipti J62903508R 

BEQIRI     Nipti J98624801V 

Vlera: 43 253 458,50 (dyzet e tre milion e dyqind e pesedhjete e tre mije e katerqind e pesedhjete e 

tete presje pesedhjete) 

4. BOE: 
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DESARET COMPANY         Nipti K01816001J 

FLED           Nipti K17621104C 

Rruge Sinjalistike Mirembajtje & Hidro Company                                Nipti L04803001U 

Vlera 45 086 422,50 (dyzet e pesë milion e tetëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e njëzet e dy presje 

pesëdhjete) 

5. BOE: 

LIS KONSTRUKSION                                                      Nipti K66613407H 

      ISOBAR CONSTRUCTION                                            Nipti L12210036D 

      VIANTE   Konstruksion                                                   Nipti K47103804L 

Vlera 48 041 882,70 (dyzet e tete milion e dyzet e nje mije e teteqind e tetedhjete e dy presje 

shtatedhjete) 

 

6. BOE: 

COMPANY RIVIERA 2008                                                     Nipti K81716011V 

BAJRAMI N.                                                                             Nipti K02727202O 

Vlera 50 241 038 ( pesedhjete milion  e dyqind e dyzet e nje mije e tridhjete e tete) 

 

7. BOE: 

      ED KONSTRUKSION                                                                    Nipti K61625001I 

      ALBA KONSTRUKSION                                                              Nipti J61812013R 

Vlera 52 579 800 (pesedhjete e dy milion e peseqind e shtatedhjete e nente mije e teteqind) 

 

8. BE - IS SH.P.K                                                                                 Nipti K71412003A 

Vlera 55 453 464 (pesedhjete e pese milion e katerqind e pesedhjete e tre mije e katerqind e 

gjashtedhjete e kater) 

 

9. PE - VLA - KU                                                                                   Nipt K61716013M 

Vlera 59 204 381,25( pesedhjete e nente milion e dyqind e kater mije e treqind e tetedhjete e nje 

presje njezet e pese) 

 

10. ELMAZAJ KONSTRUKSION                                                          Nipt   L33229401T 

Vlera 59 466 382,50 (pesedhjete e nente milion  e katerqind e gjashtedhjete e gjashte mije e treqind 

e tetedhjete e dy presje pesedhjete) 

  

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

11. BOE:      B93 II                                                                            Nipti L52209050O 

               B-93                                                                                 Nipti J62903508R 

               BEQIRI                                                                                        Nipti J98624801V 

 

Arsyet e skualifikimit  O.E  B93 II sh.p.k  nuk ploteson  kriteret  e pikave 2.3.1 pika 1/b, 2.3.2, 

2.3.3, 2.3.7 dhe 2.3.9  te DST –ve, gjithashtu nuk disponon keto pika te licencave profesionale: 

NP- 9 C Punime dhe mbrotje lumore sistemime hidrolike dhe bonifikime 

NP- 12 C Punime te inxhinierise se mjedisit 

NS- 9 B Punime Strukturore special 

 B-93  shpk perfaqesues ne BOE nuk disponon keto pika te licencave profesionale 

NP- 6 B Diga e tunele hidroteknike 

NP- 8 B Ndertimedetaredhepunimethellimi ne uje 
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NP- 9 C Punime dhe mbrotje lumore sistemime hidrolike dhe bonifikime 

NP- 12 C Punime te inxhinierise se mjedisit 

NS- 9 B PunimeStrukturore speciale 

Beqiri shpk ,perfaqesues BOE nuk disponon keto pika te licencave profesionale 

NP- 6 B Diga e tunele hidroteknike 

NP- 8 B Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje 

NP- 9 C Punime dhe mbrotje lumore sistemime hidrolike dhe bonifikime 

NP- 12 C Punime te inxhinierise se mjedisit 

O.E Beqiri paraqet nje pune te ngjashme me vlere =8,687,836,all mbrojtje lumore,sipas kontrates se 

lidhur qe eshte 41% te fondit limit =29,969,468 all.   

 

2.  BE - IS SH.P.K                                                                               Nipti K71412003A 

 

Arsyet e skualifikimit  O.E  BE – IS SH.P.K ne informacionin mbi kapacitetin mbeshtetes deklaron 

qe do te mbeshtetet nga keto shoqeri; 

*Shoqeria “HTM “shpk do ta mbeshtese me 34 punonjes ku 1 eshte mekanik &1 manovratore 

* Shoqeria “Bami Holding “shpk do ta mbeshtese me 20 punonjes ku 1 eshte teknik ndertim &1 

shofer. 

*Shoqeri “Rruga Ura Asfaltim Nr-2 “shpk Elbasan do ta mbeshtese me 3 punonjes dhe 2 shofera. 

Ne Seksioni Nr-2 Pika 2.16 “Mbeshtetja ne kapacitetet e subjekteve te tjera “DUK Fier specifikon 

“JO “subjekte mbeshtetes” .Persa me siper O.E “ BE – IS” sh.p.k nuk 

ploteson kriteret e pikave 2.3.3,2.3.7 dhe 2.3.9 te DST –ve te procedures ”Mbrojtja nga lumi Vjose 

krahu djathte Kashishte,” qe perben kushte per s’kualifikim nga kjo procedure 

 

3.  BOE: COMPANY RIVIERA 2008                                                      Nipti K81716011V 

                BAJRAMI N.                                                                             Nipti K02727202O 

 

Arsyet e skualifikimit O.E COMPANY RIVIERA 2008  nuk ploteson kriteret 2.3.1 ne pikat 1/a dhe 

1/b, kriteret 2.3.2 te DST –ve te procedures qe perbejne kushte per s’kualifikim nga kjo procedure. 

 

O.E  COMPANY RIVIERA 2008 nuk ka asnje pune te ngjashme. 

O.E “BAJRAMI N .“ shpk ploteson 50% te vleres se kontrates per 5 vitet e fundit. 

 

O.E COMPANY RIVIERA 2008 ”perfaqesuese e BOE shpk nuk ka keto licenca profesionale 

NP- 6 B Diga e tunele hidroteknike 

NP- 8 B Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje 

NP- 9 C Punime dhe mbrotje lumore sistemime hidrolike dhe bonifikime 

NP- 12 C Punime te inxhinierise se mjedisit 

NS- 9 B Punime Strukturore speciale 

 

4. BOE  DESARET COMPANY                                                       Nipti K01816001J 

               FLED                                                                                   Nipti K17621104C 

Rruge Sinjalistike Mirembajtje & Hidro Company                            Nipti L04803001U 

 

Arsyet e skualifikimit O.E  DESARET COMPANY  shpk ,nuk permbushet kriteri ne piken 2.3.2 te 

licencave profesionale te kerkuara ne DST  

Shoqeria DESARET COMPANY shpk lider e BOE dhe qe do te kryej 70 % te punimeve i mungon 

pika “NP- 8 B 
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Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje”. 

Shoqeria  Rruge Sinjalistike Mirembajtje & Hidro Company perfaqesues e BOE –se qe dote kryeje 

12% te punimeve i mungojne keto te licencaveprofesionale si me poshte 

NP- 6 B Diga e tunele hidroteknike 

NP- 8 B Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje 

NP- 9 C Punime dhe mbrotje lumore sistemime hidrolike dhe bonifikime 

NP- 12 C Punime te inxhinierise se mjedisit 

NS- 9 B Punime Strukturore speciale 

NS- 18 B Punime topogjeodezike 

 

5.  BOE ED KONSTRUKSION                                                                    Nipti K61625001I 

           ALBA KONSTRUKSION                                                                      Nipti J61812013R 

 

Arsyet e skualifikimit Ne referece te kriterit 2.3.1 te DST –se ne kete prokurim ED 

KONSTRUKSION  shpk nuk ka pune te ngjashme.  

Ne mbeshtetje te DST-ve te O.E “ Shoqeria  ED KONSTRUKSION  ” sh.p.k  nuk  ploteson kriteret 

2.3.1 ne pikat 1/a, 1/b te procedures ”Mbrojtja nga lumi Vjose krahu djathte Kashisht 

 

6.   ELMAZAJ KONSTRUKSION                                               Nipt   L33229401T 

 

Arsyet e skualifikimit Operatori ekonomik “ ELMAZAJ   KONSTRUKSION ”shpk deklaron ne 

shtojcen Nr -8 se do te mbeshtet ne kapacitet teknike nga shoqeria “ Ndregjoni “ shpk dhe nga 

shoqeri “Ndertimi “ shpk ne kapacitet njerzore. 

Shoqeria “ Ndregjoni “ shpk e mbeshtet me kapacitetin teknik kategoria e licences dhe NP-6B ( 

diga tunele 

hidroteknike) 

Shoqeri “Ndertimi “ shpk e mbeshtet me kapacitet njerzore , Teknike ndertimi 1 (nje) ,Karpentier 1 

(nje), Mekanik1 (nje) 

Ne reference te kritereve te DST-ve te hartuara nga DUK Fier te tenderit per procedure e hapur 

pune publike me objekt;”Mbrojtja nga lumi Vjose , krahu djathte Kashishte. ne ” Seksioni-2 Pika 

2.16 “Mbeshtetja ne kapacitetet esubjekteve te tjera” , DUK specifikon “JO” subjekte mbeshtetes, 

gje e cila perben kushte per s’kualifikim se nuk permbush kekesat 2.3.2,dhe 2.3.7 ne DST –te si dhe 

nuk permbush kriterin 2.3.1 te puneve te ngjashme, gje te cilat perbejne e kushte per s’kualifikim ne 

kete procedure. 

 

7 - ERGI                                                                               Nipti K02727229P 

 

Arsyet e skualifikimit: -Bazuar ne Ligjin Nr.16/2024 “Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin 

nr.162/2020“për prokurimin publik” Neni 27 Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e 

lartë monetarë, autoritetet ose entet kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila 

është konstatuar anomalisht e ulët 

 

8.    BOE  LIS KONSTRUKSION                                                  Nipti         K66613407H 

              ISOBAR CONSTRUCTION                                         Nipti          L12210036D 

               VIANTE   Konstruksion                                                Nipti         K47103804L 
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Arsyet e skualifikimit O.E  LIS - KONSTRUKSION shpk  qe eshte perfaqesuese e BOE   nuk ka 

pune ngjashme nuk e permbush kete kriter pikat 2.3.1 ne DST 

O.E   “LIS - KONSTRUKSION ” shpk  qe eshte perfaqesuese e BOE   dhe qe do te kryej 51 % te 

punimeve nuk ka  keto pika te licencave profesionale (pikat 2.3.2 ne DST) 

NP- 5 B Punime nen tokesore,ura e vepraarti 

 NP- 6 B Diga e tunele hidroteknike 

NP- 8 B Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje 

 NP- 9 C Punime dhe mbrotje lumore sistemime hidrolike dhe bonifikime 

NP- 12 C Punime te inxhinierise se mjedisi  

.  

O.E  ISOBAR CONSTRUCTION  shpk   nuk ka  keto pika te licencave profesionale ( pikat 2.3.2 

ne DST) 

NP- 5 B Punime nen tokesore,ura e vepraarti 

 NP- 6 B Diga e tunele hidroteknike 

NP- 8 B Ndertime detare dhe punime thellimi ne uji 

NP- 9 C Punime dhe mbrotje lumore sistemime hidrolike dhe bonifikime 

NP- 12 C Punime te inxhinierise se mjedisit 

NS- 9 B Punime Strukturore speciale 

NS- 18 B Punime topogjeodezike 

 

9   PE - VLA - KU                                                                                   Nipt K61716013M 

Arsyet e skualifikimit   Operatori ekonomik  “PE-VLA-KU  shpk deklaron ne shtojcen nr -8   se PE 

–VLA- KU shpk dega Kosove  eshte subjekt  mbeshtetes  dhe dege e shoqerise  ne Shqiperi,   e 

mbeshtet ne kapacitet njerezore.  

1 Teknike ndertim & 1 Manovratore. , dhe ka te siguruar per muajet shkurt-prill  2024  perreth 144 

punonjes. 

Ne mjete: Eskavator me goma – 2 cope, Fadrom me goma – 1 cope, Autopompe Betoni – 1 cope 

Sa me siper ne reference te kritereve te DST-ve  te hartuara nga DUK Fier ,Seksioni Nr-2” Pika 

2.16 “Mbeshtetja ne kapacitetet e subjekteve te tjera” , DUK  specifikon “JO” subjekte mbeshtetes, 

gje e cila   perben kushte per s’kualifikim te O.E PE-VLA-KU shpk  ne kete  procedure e 

prokurimit. 

Referuar pikes  2.3.2  te kerkesave ne DST mungun    pika NP-6B(diga e tunele  hidroulike)  e 

licences 

Referuar pikes  2.3.9 te kerkesave ne DST mungojne  5 Manovratore dhe 3 shofera. 

 

 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: G.P.G. COMPANY me NIPT  

J64324443V me adresë  Lagjja 18 Tetori, godine 1 kateshe, tek nyja e prodhimit Asfalto-Betonit, 

prane Rotondos se Plukut. Lushnje  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 71 265 

194,70(shtatedhjete e nje milion e dyqind e gjashtedhjete e pese mije e njeqind e nentedhjete e kater 

presje shtatedhjete) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [DUK Fier  rruga Fier-Seman] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 
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kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X  JO 

 

Vendim i KPP Nr. 1704/9 Prot.  Date 04.07.2024 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

Drejtuar:         OE “S I R E T A 2F” sh.p.k.  NUIS K51501008J me adresë: Tiranë Paskuqan 

PASKUQAN Lagjia Babrru Fushë, Komuna Paskuqan. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur”  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Transformimi Urban ne Hapësira Publike Kryesore Rajoni 2” 

Projekt Zbatimi “Bulevardi i Dibrës”. 

              

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-05250-05-17-2024 

Fondi limit: 225,000,000 (dyqind e njëzetë e pesë milion) Lekë pa TVSH.  Programi buxhetor për 

periudhën 2024-2026, Kodi i Projektit 22AA103 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Nuk ka 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto X 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   

 

* * * 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë  kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me këto 

vlera përkatëse të ofruara si dhe vlerësuar me pikë si më poshtë: 
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17. OE “S I R E T A 2F” sh.p.k.  NUIS K51501008J, vlera 182,222,222 lekë pa tvsh   totali i 

pikëve të marra – 271,05 

18. OE: “ALB-BUILDING” sh.p.k NUIS J69102508C, vlera 194,519,379.93 lekë pa tvsh totali i 

pikëve të marra – 266,70 

19. OE: “EUROKOS HOLDING SH.P.K. DEGA NE SHQIPERI” Degë e shoqërisë së huaj 

NUIS K91727010A, vlera 185,859,410.90 lekë pa tvsh   totali i pikëve të marra – 243,30 

 

20. OE: “CURRI” sh.p.k NUIS J67902718S, vlera 190,298,320.46 lekë pa tvsh totali i pikëve të 

marra – 241,95 

 

21. OE: “ED KONSTRUKSION” sh.p.k NUIS K61625001I, vlera 190,195,439.30 lekë pa tvsh 

totali i pikëve të marra – 226,05 

 

22. OE: “COMPANY RIVIERA 2008” sh.p.k NUIS K81716011V, vlera 199,665,514 lekë pa 

tvsh totali i pikëve të marra – 213,60 

 

23. BOE: “GLAVENICA” sh.p.k NUIS K17710805A & “NGRACAN 1934” sh.p.k NUIS 

J87602809S & “DELIA GROUP” sh.p.k NUIS J81517002U, vlera 172,063,896.61 lekë pa 

tvsh (Skualifikuar) 

 

24. OE: “ARKONSTUDIO” sh.p.k NUIS L42019004I, vlera 192,514,436 lekë pa tvsh 

(Skualifikuar) 

 

25. OE: “SENKA” sh.p.k NUIS J94808405Q, vlera 164,246,390.43 lekë pa tvsh (Skualifikuar) 

 

26. OE: “KTHELLA” sh.p.k NUIS J69303023D, vlera 162,757,124.85 lekë pa tvsh 

(Skualifikuar) 

 

27. OE: “T & XH” sh.p.k NUIS L72121504I, vlera 207,439,743.47 lekë pa tvsh (Skualifikuar) 

 

28. OE “PEPA GROUP GROUP” sh.p.k.  NUIS L42215009L, vlera 172,670,261.82 lekë pa 

tvsh (Skualifikuar) 

 

29. BOE “LIS KONSTRUKSION” sh.p.k. NUIS K66613407H & “VIANTE Konstruksion” 

sh.p.k. NUIS K47103804L, vlera 150,958,301.79 lekë pa tvsh (Skualifikuar) 

 

30. BOE “XHAST SHPK” NUIS K12512837I & “ARIFAJ” sh.p.k. NUIS J76418907K, vlera 

168,479,981 lekë pa tvsh (Skualifikuar) 

 

31. BOE “DESARET COMPANY” sh.p.k NUIS K01816001J & “AURORA 

KONSTRUKSION” sh.p.k NUIS K02017003I, vlera 205,358,437.40 lekë pa tvsh 

(Skualifikuar) 

 

32. OE: “ALMO KONSTRUKSION”sh.p.k NUIS J91915001P, vlera 190,589,478.4 lekë pa 

tvsh (Skualifikuar) 

 

33. OE: “RAFIN COMPANY” sh.p.k NUIS L52125110A, vlera 191,246,329 lekë pa tvsh 

(Skualifikuar) 
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34. BOE: "A.L-ASFALT" sh.p.k  NUIS K81511508A & “HTM” sh.p.k NUIS K97006004D, 

vlera 192,598,380 lekë pa tvsh (Skualifikuar) 

 

35. OE: “ALBA KONSTRUKSION” sh.p.k NUIS J61812013R, vlera 201.256,869 lekë pa tvsh 

(Skualifikuar) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

9. BOE: “GLAVENICA” sh.p.k NUIS K17710805A & “NGRACAN 1934” sh.p.k NUIS 

J87602809S & “DELIA GROUP” sh.p.k NUIS J81517002U, vlera 172,063,896.61 lekë pa 

tvsh per arsye se: 

Nuk ploteson Kriterin për Kapacitetin Teknik pika 2.3.1. te Kritereve të Vecante ne DST per 

objektin “Transformimi Urban ne Hapesira Publike Kryesore Rajoni 2 ” Projekt Zbatimi 

“Bulevardi I Dibres” per sa i perket "Përvojës së suksesshme ne realizimin e puneve te 

ngjashme”  

 

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës 

së për llogaritur të kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pese 

vitet të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates ose  

 

b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë 

së bashku gjatë pese viteve të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates është në 

një vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

 

Konkretisht, operatori ekonomik “Glavenica” nuk ploteson kriterin per pune te ngjashme 

sipas kriterit a- me nje kontrate te vetme ne vleren 50% te fondit limit (112,500,000.00 lekë 

pa tvsh), pasi nuk ka paraqitur nje kontratë te ngjashme me kete vlere.  

Gjithashtu dhe as sipas kriterit b) ne vleren e dyfishit te fondit limit (450,000,000.00 leke pa 

tvsh) me shume kontrata, pasi kontratat e ngjashme nuk arrijnë vlerën e kërkuar. 

 

Operatori “Ngracani 1934” si anetar i bashkimit te operatoreve ekonomik nuk ploteson 

kriterin e puneve te ngjashme ne baze te perqindjes se marre per siper sipas Marreveshjes se 

Bashkepunimit, as per kriterin a) me nje kontrate te vetme dhe as per kriterin b) me dy-fishin 

e fondit limit me shume kontrate. 

 

Githashtu edhe operatori “Delia Group” si anetar i bashkimit te operatoreve ekonomik nuk 

ploteson kriterin e puneve te ngjashme ne baze te perqindjes se marre per siper sipas 

Marreveshjes se Bashkepunimit, as per kriterin a) me nje kontrate te vetme dhe as per kriterin 

b) me dy-fishin e fondit limit me shume kontrate. 

 

Në bazë të përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik, të parashikuara edhe në 

dokumentat e tenderit, bazuar edhe në konceptin e pergjithshëm të prokurimeve, objektet/ 

kontratat e ngjashme që të mund të konsiderohen të tilla duhet të plotësojnë në mënyrë 

kumulative elementin e kohës, vlerës dhe natyrës së ngjashme. Pra, (i) objekti i përfunduar i 

kontratës duhet të jenë brenda afatit (elementi kohë), (ii) duhet të plotesojnë madhësinë e 
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kërkuar nga autoriteti kontraktor, 50% apo 200% (elementi vlerë) dhe (iii) duhet të jenë të 

ngjashme me objektin që prokurohet (elementi natyrë e ngjashme). Mungesa qoftë edhe një 

prej ketyre elementëve e bën të pavlefshëm eksperiencën e ngjashme të paraqitur nga 

kandidati ofertues. 

 

10. OE: “ARKONSTUDIO” sh.p.k NUIS L42019004I, vlera 192,514,436 lekë pa tvsh, për arsye 

se: 

Nuk ploteson Kriterin për Kapacitetin Teknik, pika 2.3.1. te Kritereve të Vecante ne DST per 

objektin“Transformimi Urban ne Hapesira Publike Kryesore Rajoni 2” Projekt Zbatimi 

“Bulevardi I Dibres” per sa i perket "Përvojës së suksesshme ne realizimin e puneve te 

ngjashme 

 

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së 

për llogaritur të kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pese 

vitet të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates ose  

 

b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së 

bashku gjatë pese viteve të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates është në 

një vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

 

Konkretisht, ky operator ekonomik nuk ploteson kriterin per pune te ngjashme sipas kriterit 

a- me nje kontrate te vetme ne vleren 50% te fondit limit (112,500,000.00 lekë pa tvsh), pasi 

nuk ka paraqitur nje kontratë te ngjashme me kete vlere.  

Gjithashtu dhe as sipas kriterit b) ne vleren e dyfishit te fondit limit (450,000,000.00 leke pa 

tvsh) me shume kontrata, pasi kontratat e ngjashme nuk arrijnë vlerën e kërkuar. 

Në bazë të përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik, të parashikuara edhe në 

dokumentat e tenderit, bazuar edhe në konceptin e pergjithshëm të prokurimeve, objektet/ 

kontratat e ngjashme që të mund të konsiderohen të tilla duhet të plotësojnë në mënyrë 

kumulative elementin e kohës, vlerës dhe natyrës së ngjashme. Pra, (i) objekti i përfunduar i 

kontratës duhet të jenë brenda afatit (elementi kohë), (ii) duhet të plotesojnë madhësinë e 

kërkuar nga autoriteti kontraktor, 50% apo 200% (elementi vlerë) dhe (iii) duhet të jenë të 

ngjashme me objektin që prokurohet (elementi natyrë e ngjashme). Mungesa qoftë edhe një 

prej ketyre elementëve e bën të pavlefshëm eksperiencën e ngjashme të paraqitur nga 

kandidati ofertues. 

Operatori ekonomik gjithashtu, nuk ka ngarkuar ne SPE licencën profesionale të shoqërisë 

sipas pikes 2.3.2 te kritereve te veçanta të kualifikimit “Operatori ekonomik duhet të paraqesë 

licencën profesionale të shoqërisë, të vlefshme për zbatimin e punimeve objekt kontrate, 

lëshuar nga Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë bazuar në formatin e miratuar me 

Vendim të Keshillit të Ministrave Nr. 42 datë 16.01.2008 “Për miratimin e rregullores për 

kriteret dhe procedurat e dhënies së licencave profesionale të zbatimit, klasifikimit dhe 

disiplinimit të subjekteve juridike qe ushtrojne veprimtari ndertimi”. 

 

11. OE: “SENKA” sh.p.k NUIS J94808405Q, vlera 164,246,390.43 lekë pa tvsh, për arsye se: 

Nuk ploteson Kriterin për Kapacitetin Teknik, pika 2.3.1. te Kritereve të Vecante ne DST per 

objektin“Transformimi Urban ne Hapesira Publike Kryesore Rajoni 2” Projekt Zbatimi 

“Bulevardi I Dibres” per sa i perket "Përvojës së suksesshme ne realizimin e puneve te 

ngjashme”  
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a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së 

për llogaritur të kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pese 

vitet të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates ose  

b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së 

bashku gjatë pese viteve të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates është në një 

vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

 

Konkretisht, ky operator ekonomik nuk ploteson kriterin per pune te ngjashme sipas kriterit 

a- me nje kontrate te vetme ne vleren 50% te fondit limit (112,500,000.00 lekë pa tvsh), pasi 

nuk ka paraqitur nje kontratë te ngjashme me kete vlere.  

Gjithashtu dhe as sipas kriterit b) ne vleren e dyfishit te fondit limit (450,000,000.00 leke pa 

tvsh) me shume kontrata, pasi kontratat e ngjashme nuk arrijnë vlerën e kërkuar. 

Në bazë të përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik, të parashikuara edhe në 

dokumentat e tenderit, bazuar edhe në konceptin e pergjithshëm të prokurimeve, objektet/ 

kontratat e ngjashme që të mund të konsiderohen të tilla duhet të plotësojnë në mënyrë 

kumulative elementin e kohës, vlerës dhe natyrës së ngjashme. Pra, (i) objekti i përfunduar i 

kontratës duhet të jenë brenda afatit (elementi kohë), (ii) duhet të plotesojnë madhësinë e 

kërkuar nga autoriteti kontraktor, 50% apo 200% (elementi vlerë) dhe (iii) duhet të jenë të 

ngjashme me objektin që prokurohet (elementi natyrë e ngjashme). Mungesa qoftë edhe një 

prej ketyre elementëve e bën të pavlefshëm eksperiencën e ngjashme të paraqitur nga 

kandidati ofertues. 

 

12. OE: “KTHELLA” sh.p.k NUIS J69303023D, vlera 162,757,124.85 lekë pa tvsh, për arsye se: 

Nuk ploteson Kriterin për Kapacitetin Teknik, pika 2.3.1. te Kritereve të Vecante ne DST per 

objektin“Transformimi Urban ne Hapesira Publike Kryesore Rajoni 2” Projekt Zbatimi 

“Bulevardi I Dibres” per sa i perket "Përvojës së suksesshme ne realizimin e puneve te 

ngjashme”  

 

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së 

për llogaritur të kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pese 

vitet të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates ose  

 

b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së 

bashku gjatë pese viteve të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates është në një 

vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

Konkretisht, ky operator ekonomik nuk ploteson kriterin per pune te ngjashme sipas kriterit 

a- me nje kontrate te vetme ne vleren 50% te fondit limit (112,500,000.00 lekë pa tvsh), pasi 

nuk ka paraqitur nje kontratë te ngjashme me kete vlere.  

Gjithashtu dhe as sipas kriterit b) ne vleren e dyfishit te fondit limit (450,000,000.00 leke pa 

tvsh) me shume kontrata, pasi kontratat e ngjashme nuk arrijnë vlerën e kërkuar. 

Në bazë të përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik, të parashikuara edhe në 

dokumentat e tenderit, bazuar edhe në konceptin e pergjithshëm të prokurimeve, objektet/ 

kontratat e ngjashme që të mund të konsiderohen të tilla duhet të plotësojnë në mënyrë 

kumulative elementin e kohës, vlerës dhe natyrës së ngjashme. Pra, (i) objekti i përfunduar i 

kontratës duhet të jenë brenda afatit (elementi kohë), (ii) duhet të plotesojnë madhësinë e 

kërkuar nga autoriteti kontraktor, 50% apo 200% (elementi vlerë) dhe (iii) duhet të jenë të 
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ngjashme me objektin që prokurohet (elementi natyrë e ngjashme). Mungesa qoftë edhe një 

prej ketyre elementëve e bën të pavlefshëm eksperiencën e ngjashme të paraqitur nga 

kandidati ofertues. 

 

13. OE: “T & XH” sh.p.k NUIS L72121504I, vlera 207,439,743.47 lekë pa tvsh, për arsye se: 

Nuk ploteson Kriterin për Kapacitetin Teknik, pika 2.3.1. te Kritereve të Vecante ne DST per 

objektin“Transformimi Urban ne Hapesira Publike Kryesore Rajoni 2” Projekt Zbatimi 

“Bulevardi I Dibres” per sa i perket "Përvojës së suksesshme ne realizimin e puneve te 

ngjashme”  

 

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së 

për llogaritur të kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pese 

vitet të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates ose  

 

b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së 

bashku gjatë pese viteve të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates është në një 

vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

 

Konkretisht, ky operator ekonomik nuk ploteson kriterin per pune te ngjashme sipas kriterit 

a- me nje kontrate te vetme ne vleren 50% te fondit limit (112,500,000.00 lekë pa tvsh), pasi 

nuk ka paraqitur nje kontratë te ngjashme me kete vlere.  

Gjithashtu dhe as sipas kriterit b) ne vleren e dyfishit te fondit limit (450,000,000.00 leke pa 

tvsh) me shume kontrata, pasi kontratat e ngjashme nuk arrijnë vlerën e kërkuar. 

Në bazë të përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik, të parashikuara edhe në 

dokumentat e tenderit, bazuar edhe në konceptin e pergjithshëm të prokurimeve, objektet/ 

kontratat e ngjashme që të mund të konsiderohen të tilla duhet të plotësojnë në mënyrë 

kumulative elementin e kohës, vlerës dhe natyrës së ngjashme. Pra, (i) objekti i përfunduar i 

kontratës duhet të jenë brenda afatit (elementi kohë), (ii) duhet të plotesojnë madhësinë e 

kërkuar nga autoriteti kontraktor, 50% apo 200% (elementi vlerë) dhe (iii) duhet të jenë të 

ngjashme me objektin që prokurohet (elementi natyrë e ngjashme). Mungesa qoftë edhe një 

prej ketyre elementëve e bën të pavlefshëm eksperiencën e ngjashme të paraqitur nga 

kandidati ofertues. 

 

14. OE “PEPA GROUP” sh.p.k.  NUIS L42215009L, vlera 172,670,261.82 lekë pa tvsh,    për 

arsye se: 

Nuk ploteson Kriterin për Kapacitetin Teknik, pika 2.3.1. te Kritereve të Vecante ne DST per 

objektin“Transformimi Urban ne Hapesira Publike Kryesore Rajoni 2” Projekt Zbatimi 

“Bulevardi I Dibres” per sa i perket "Përvojës së suksesshme ne realizimin e puneve te 

ngjashme” 

  

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së 

për llogaritur të kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pese 

vitet të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates ose  

b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së 

bashku gjatë pese viteve të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates është në një 

vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 
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Konkretisht, ky operator ekonomik nuk ploteson kriterin per pune te ngjashme sipas kriterit 

a- me nje kontrate te vetme ne vleren 50% te fondit limit (112,500,000.00 lekë pa tvsh), pasi 

nuk ka paraqitur nje kontratë te ngjashme me kete vlere.  

Gjithashtu dhe as sipas kriterit b) ne vleren e dyfishit te fondit limit (450,000,000.00 leke pa 

tvsh) me shume kontrata, pasi kontratat e ngjashme nuk arrijnë vlerën e kërkuar. 

Në bazë të përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik, të parashikuara edhe në 

dokumentat e tenderit, bazuar edhe në konceptin e pergjithshëm të prokurimeve, objektet/ 

kontratat e ngjashme që të mund të konsiderohen të tilla duhet të plotësojnë në mënyrë 

kumulative elementin e kohës, vlerës dhe natyrës së ngjashme. Pra, (i) objekti i përfunduar i 

kontratës duhet të jenë brenda afatit (elementi kohë), (ii) duhet të plotesojnë madhësinë e 

kërkuar nga autoriteti kontraktor, 50% apo 200% (elementi vlerë) dhe (iii) duhet të jenë të 

ngjashme me objektin që prokurohet (elementi natyrë e ngjashme). Mungesa qoftë edhe një 

prej ketyre elementëve e bën të pavlefshëm eksperiencën e ngjashme të paraqitur nga 

kandidati ofertues. 

 

15. BOE “LIS KONSTRUKSION” sh.p.k. NUIS K66613407H & “VIANTE Konstruksion” 

sh.p.k. NUIS K47103804L, vlera 150,958,301.79 lekë pa tvsh, për arsye se: 

Nuk ploteson Kriterin për Kapacitetin Teknik pika 2.3.1. te Kritereve të Vecante ne DST per 

objektin “Transformimi Urban ne Hapesira Publike Kryesore Rajoni 2 ” Projekt Zbatimi 

“Bulevardi I Dibres” per sa i perket "Përvojës së suksesshme ne realizimin e puneve te 

ngjashme”  

 

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës 

së për llogaritur të kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pese 

vitet të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates ose  

 

b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë 

së bashku gjatë pese viteve të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates është në 

një vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

 

Konkretisht, operatori ekonomik “Lis Konstruksion” nuk ploteson kriterin per pune te 

ngjashme sipas kriterit a- me nje kontrate te vetme ne vleren 50% te fondit limit 

(112,500,000.00 lekë pa tvsh), pasi nuk ka paraqitur nje kontratë te ngjashme me kete vlere.  

Gjithashtu dhe as sipas kriterit b) ne vleren e dyfishit te fondit limit (450,000,000.00 leke pa 

tvsh) me shume kontrata, pasi kontratat e ngjashme nuk arrijnë vlerën e kërkuar. 

 

Në bazë të përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik, të parashikuara edhe në 

dokumentat e tenderit, bazuar edhe në konceptin e pergjithshëm të prokurimeve, objektet/ 

kontratat e ngjashme që të mund të konsiderohen të tilla duhet të plotësojnë në mënyrë 

kumulative elementin e kohës, vlerës dhe natyrës së ngjashme. Pra, (i) objekti i përfunduar i 

kontratës duhet të jenë brenda afatit (elementi kohë), (ii) duhet të plotesojnë madhësinë e 

kërkuar nga autoriteti kontraktor, 50% apo 200% (elementi vlerë) dhe (iii) duhet të jenë të 

ngjashme me objektin që prokurohet (elementi natyrë e ngjashme). Mungesa qoftë edhe një 

prej ketyre elementëve e bën të pavlefshëm eksperiencën e ngjashme të paraqitur nga 

kandidati ofertues. 
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Githashtu edhe operatori “Viante” si anetar i bashkimit te operatoreve ekonomik nuk ploteson 

kriterin e puneve te ngjashme ne baze te perqindjes se marre per siper sipas Marreveshjes se 

Bashkepunimit, as per kriterin a) me nje kontrate te vetme dhe as per kriterin b) me dy-fishin 

e fondit limit me shume kontrate. 

 

16. BOE “XHAST”sh.p.k. NUIS K12512837I & “ARIFAJ” sh.p.k. NUIS J76418907K, vlera 

168,479,981 lekë pa tvsh, për arsye se: 

Nuk ploteson Kriterin për Kapacitetin Teknik pika 2.3.1. te Kritereve të Vecante ne DST per 

objektin “Transformimi Urban ne Hapesira Publike Kryesore Rajoni 2 ” Projekt Zbatimi 

“Bulevardi I Dibres” per sa i perket "Përvojës së suksesshme ne realizimin e puneve te 

ngjashme”  

 

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës 

së për llogaritur të kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pese 

vitet të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates ose  

 

b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë 

së bashku gjatë pese viteve të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates është në 

një vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

 

Konkretisht, operatori ekonomik “Arifaj” nuk ploteson kriterin per pune te ngjashme sipas 

kriterit a- me nje kontrate te vetme ne vleren 50% te fondit limit (112,500,000.00 lekë pa 

tvsh), pasi nuk ka paraqitur nje kontratë te ngjashme me kete vlere.  

Gjithashtu dhe as sipas kriterit b) ne vleren e dyfishit te fondit limit (450,000,000.00 leke pa 

tvsh) me shume kontrata, pasi kontratat e ngjashme nuk arrijnë vlerën e kërkuar. 

 

Në bazë të përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik, të parashikuara edhe në 

dokumentat e tenderit, bazuar edhe në konceptin e pergjithshëm të prokurimeve, objektet/ 

kontratat e ngjashme që të mund të konsiderohen të tilla duhet të plotësojnë në mënyrë 

kumulative elementin e kohës, vlerës dhe natyrës së ngjashme. Pra, (i) objekti i përfunduar i 

kontratës duhet të jenë brenda afatit (elementi kohë), (ii) duhet të plotesojnë madhësinë e 

kërkuar nga autoriteti kontraktor, 50% apo 200% (elementi vlerë) dhe (iii) duhet të jenë të 

ngjashme me objektin që prokurohet (elementi natyrë e ngjashme). Mungesa qoftë edhe një 

prej ketyre elementëve e bën të pavlefshëm eksperiencën e ngjashme të paraqitur nga 

kandidati ofertues. 

 

Githashtu edhe operatori “Xhast” si anetar i bashkimit te operatoreve ekonomik nuk ploteson 

kriterin e puneve te ngjashme ne baze te perqindjes se marre per siper sipas Marreveshjes se 

Bashkepunimit, as per kriterin a) me nje kontrate te vetme dhe as per kriterin b) me dy-fishin 

e fondit limit me shume kontrate. 

 

17. BOE “DESARET COMPANY” sh.p.k NUIS K01816001J & “AURORA 

KONSTRUKSION” sh.p.k NUIS K02017003I, vlera 205,358,437.40 lekë pa tvsh, për arsye 

se: 
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nuk ploteson Kriterin për Kapacitetin Teknik pika 2.3.1. te Kritereve të Vecante ne DST per 

objektin “Transformimi Urban ne Hapesira Publike Kryesore Rajoni 2 ” Projekt Zbatimi 

“Bulevardi I Dibres” per sa i perket "Përvojës së suksesshme ne realizimin e puneve te 

ngjashme”  

 

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së 

për llogaritur të kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pese 

vitet të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates ose  

 

b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së 

bashku gjatë pese viteve të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates është në 

një vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

 

Konkretisht, operatori ekonomik “AURORA KONSTRUKSION” sh.p.k” nuk ploteson 

kriterin per pune te ngjashme sipas kriterit a- me nje kontrate te vetme ne vleren 50% te fondit 

limit (112,500,000.00 lekë pa tvsh), pasi nuk ka paraqitur nje kontratë te ngjashme me kete 

vlere.  

Gjithashtu dhe as sipas kriterit b) ne vleren e dyfishit te fondit limit (450,000,000.00 leke pa 

tvsh) me shume kontrata, pasi kontratat e ngjashme nuk arrijnë vlerën e kërkuar. 

 

Në bazë të përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik, të parashikuara edhe në 

dokumentat e tenderit, bazuar edhe në konceptin e pergjithshëm të prokurimeve, objektet/ 

kontratat e ngjashme që të mund të konsiderohen të tilla duhet të plotësojnë në mënyrë 

kumulative elementin e kohës, vlerës dhe natyrës së ngjashme. Pra, (i) objekti i përfunduar i 

kontratës duhet të jenë brenda afatit (elementi kohë), (ii) duhet të plotesojnë madhësinë e 

kërkuar nga autoriteti kontraktor, 50% apo 200% (elementi vlerë) dhe (iii) duhet të jenë të 

ngjashme me objektin që prokurohet (elementi natyrë e ngjashme). Mungesa qoftë edhe një 

prej ketyre elementëve e bën të pavlefshëm eksperiencën e ngjashme të paraqitur nga 

kandidati ofertues. 

 

Githashtu edhe operatori “DESARET COMPANY” sh.p.k ” si anetar i bashkimit te 

operatoreve ekonomik nuk ploteson kriterin e puneve te ngjashme ne baze te perqindjes se 

marre per siper sipas Marreveshjes se Bashkepunimit, as per kriterin a) me nje kontrate te 

vetme dhe as per kriterin b) me dy-fishin e fondit limit me shume kontrate. 

 

18. OE: “ALMO KONSTRUKSION”sh.p.k NUIS J91915001P, vlera 190,589,478.4 lekë pa tvsh, 

për arsye se: 

Nuk ploteson Kriterin për Kapacitetin Teknik, pika 2.3.1. te Kritereve të Vecante ne DST per 

objektin“Transformimi Urban ne Hapesira Publike Kryesore Rajoni 2” Projekt Zbatimi 

“Bulevardi I Dibres” per sa i perket "Përvojës së suksesshme ne realizimin e puneve te 

ngjashme”  

 

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së 

për llogaritur të kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pese 

vitet të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates ose  

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   463/901 

b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së 

bashku gjatë pese viteve të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates është në 

një vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

 

Konkretisht, ky operator ekonomik nuk ploteson kriterin per pune te ngjashme sipas kriterit 

a- me nje kontrate te vetme ne vleren 50% te fondit limit (112,500,000.00 lekë pa tvsh), pasi 

nuk ka paraqitur nje kontratë te ngjashme me kete vlere.  

Gjithashtu dhe as sipas kriterit b) ne vleren e dyfishit te fondit limit (450,000,000.00 leke pa 

tvsh) me shume kontrata, pasi kontratat e ngjashme nuk arrijnë vlerën e kërkuar. 

Në bazë të përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik, të parashikuara edhe në 

dokumentat e tenderit, bazuar edhe në konceptin e pergjithshëm të prokurimeve, objektet/ 

kontratat e ngjashme që të mund të konsiderohen të tilla duhet të plotësojnë në mënyrë 

kumulative elementin e kohës, vlerës dhe natyrës së ngjashme. Pra, (i) objekti i përfunduar i 

kontratës duhet të jenë brenda afatit (elementi kohë), (ii) duhet të plotesojnë madhësinë e 

kërkuar nga autoriteti kontraktor, 50% apo 200% (elementi vlerë) dhe (iii) duhet të jenë të 

ngjashme me objektin që prokurohet (elementi natyrë e ngjashme). Mungesa qoftë edhe një 

prej ketyre elementëve e bën të pavlefshëm eksperiencën e ngjashme të paraqitur nga 

kandidati ofertues. 

 

19. OE: “RAFIN COMPANY” sh.p.k NUIS L52125110A, vlera 191,246,329 lekë pa tvsh, për 

arsye se: 

Nuk ploteson Kriterin për Kapacitetin Teknik, pika 2.3.1. te Kritereve të Vecante ne DST per 

objektin“Transformimi Urban ne Hapesira Publike Kryesore Rajoni 2” Projekt Zbatimi 

“Bulevardi I Dibres” per sa i perket "Përvojës së suksesshme ne realizimin e puneve te 

ngjashme”  

 

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së 

për llogaritur të kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pese 

vitet të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates ose  

 

b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së 

bashku gjatë pese viteve të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates është në një 

vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

Konkretisht, ky operator ekonomik nuk ploteson kriterin per pune te ngjashme sipas kriterit 

a- me nje kontrate te vetme ne vleren 50% te fondit limit (112,500,000.00 lekë pa tvsh), pasi 

nuk ka paraqitur nje kontratë te ngjashme me kete vlere.  

Gjithashtu dhe as sipas kriterit b) ne vleren e dyfishit te fondit limit (450,000,000.00 leke pa 

tvsh) me shume kontrata, pasi kontratat e ngjashme nuk arrijnë vlerën e kërkuar. 

Në bazë të përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik, të parashikuara edhe në 

dokumentat e tenderit, bazuar edhe në konceptin e pergjithshëm të prokurimeve, objektet/ 

kontratat e ngjashme që të mund të konsiderohen të tilla duhet të plotësojnë në mënyrë 

kumulative elementin e kohës, vlerës dhe natyrës së ngjashme. Pra, (i) objekti i përfunduar i 

kontratës duhet të jenë brenda afatit (elementi kohë), (ii) duhet të plotesojnë madhësinë e 

kërkuar nga autoriteti kontraktor, 50% apo 200% (elementi vlerë) dhe (iii) duhet të jenë të 

ngjashme me objektin që prokurohet (elementi natyrë e ngjashme). Mungesa qoftë edhe një 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   464/901 

prej ketyre elementëve e bën të pavlefshëm eksperiencën e ngjashme të paraqitur nga 

kandidati ofertues. 

 

20. BOE: "A.L-ASFALT" sh.p.k  NUIS K81511508A & “HTM” sh.p.k NUIS K97006004D, 

vlera 192,598,380 lekë pa tvsh, për arsye se: 

nuk ploteson Kriterin për Kapacitetin Teknik pika 2.3.1. te Kritereve të Vecante ne DST per 

objektin “Transformimi Urban ne Hapesira Publike Kryesore Rajoni 2 ” Projekt Zbatimi 

“Bulevardi I Dibres” per sa i perket "Përvojës së suksesshme ne realizimin e puneve te 

ngjashme”  

 

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së 

për llogaritur të kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pese 

vitet të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates ose  

 

b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së 

bashku gjatë pese viteve të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates është në 

një vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

 

Konkretisht, operatori ekonomik “A.L-ASFALT” nuk ploteson kriterin per pune te ngjashme 

sipas kriterit a- me nje kontrate te vetme ne vleren 50% te fondit limit (112,500,000.00 lekë 

pa tvsh), pasi nuk ka paraqitur nje kontratë te ngjashme me kete vlere.  

Gjithashtu dhe as sipas kriterit b) ne vleren e dyfishit te fondit limit (450,000,000.00 leke pa 

tvsh) me shume kontrata, pasi kontratat e ngjashme nuk arrijnë vlerën e kërkuar. 

 

 

Githashtu edhe operatori “HTM” si anetar i bashkimit te operatoreve ekonomik nuk ploteson 

kriterin e puneve te ngjashme ne baze te perqindjes se marre per siper sipas Marreveshjes se 

Bashkepunimit, as per kriterin a) me nje kontrate te vetme dhe as per kriterin b) me dy-fishin 

e fondit limit me shume kontrate. 

 

 

Në bazë të përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik, të parashikuara edhe në 

dokumentat e tenderit, bazuar edhe në konceptin e pergjithshëm të prokurimeve, objektet/ 

kontratat e ngjashme që të mund të konsiderohen të tilla duhet të plotësojnë në mënyrë 

kumulative elementin e kohës, vlerës dhe natyrës së ngjashme. Pra, (i) objekti i përfunduar i 

kontratës duhet të jenë brenda afatit (elementi kohë), (ii) duhet të plotesojnë madhësinë e 

kërkuar nga autoriteti kontraktor, 50% apo 200% (elementi vlerë) dhe (iii) duhet të jenë të 

ngjashme me objektin që prokurohet (elementi natyrë e ngjashme). Mungesa qoftë edhe një 

prej ketyre elementëve e bën të pavlefshëm eksperiencën e ngjashme të paraqitur nga 

kandidati ofertues. 

 

21. OE: “ALBA KONSTRUKSION” sh.p.k NUIS J61812013R, vlera 201.256,869 lekë pa tvsh, 

për arsye se: 

Nuk ploteson Kriterin për Kapacitetin Teknik, pika 2.3.1. te Kritereve të Vecante ne DST per 

objektin“Transformimi Urban ne Hapesira Publike Kryesore Rajoni 2” Projekt Zbatimi 
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“Bulevardi I Dibres” per sa i perket "Përvojës së suksesshme ne realizimin e puneve te 

ngjashme”  

 

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së 

për llogaritur të kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pese 

vitet të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates ose  

 

b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së 

bashku gjatë pese viteve të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates është në një 

vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

Konkretisht, ky operator ekonomik nuk ploteson kriterin per pune te ngjashme sipas kriterit 

a- me nje kontrate te vetme ne vleren 50% te fondit limit (112,500,000.00 lekë pa tvsh), pasi 

nuk ka paraqitur nje kontratë te ngjashme me kete vlere.  

Gjithashtu dhe as sipas kriterit b) ne vleren e dyfishit te fondit limit (450,000,000.00 leke pa 

tvsh) me shume kontrata, pasi kontratat e ngjashme nuk arrijnë vlerën e kërkuar. 

Në bazë të përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik, të parashikuara edhe në 

dokumentat e tenderit, bazuar edhe në konceptin e pergjithshëm të prokurimeve, objektet/ 

kontratat e ngjashme që të mund të konsiderohen të tilla duhet të plotësojnë në mënyrë 

kumulative elementin e kohës, vlerës dhe natyrës së ngjashme. Pra, (i) objekti i përfunduar i 

kontratës duhet të jenë brenda afatit (elementi kohë), (ii) duhet të plotesojnë madhësinë e 

kërkuar nga autoriteti kontraktor, 50% apo 200% (elementi vlerë) dhe (iii) duhet të jenë të 

ngjashme me objektin që prokurohet (elementi natyrë e ngjashme). Mungesa qoftë edhe një 

prej ketyre elementëve e bën të pavlefshëm eksperiencën e ngjashme të paraqitur nga 

kandidati ofertues. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “S I R E T A 2F” sh.p.k.  NUIS 

K51501008J me adresë: Tiranë Paskuqan PASKUQAN Lagjia Babrru Fushë, Komuna Paskuqan me 

vlerë prej 182,222,222 (njëqind e tetëdhjetë e dy milion e dyqind e njëzet e dy mijë e dyqind e njëzet 

e dy)  lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [271,05 ] është identifikuar si oferta e suksesshme 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondit Shqiptar të Zhvillimit, adresa Rruga “Sami 

Frashëri”nr. 10 Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 
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SPITALI RAJONAL ELBASAN 
 

Drejtuar: SAM - ARS 2016 SHPK  

Adresa; Lagjja Luigj Gurakuqi, bulevardi Qemal Stafa, pasuria nr.1/66, volumi 15, faqe 155, zona 

kadastrale nr.8521. , Elbasan 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E HAPUR E THJESHTUAR 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08180-06-05-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale elektrike, hidraulike dhe te tjera per nevoja te 

Spitalit Rajonal Elbasan - Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik- ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj): 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Date  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. SAM - ARS 2016 SHPK                                                                   L62629204V                                         

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Shumatorja e cmimeve/ njesi e ofruar 117,970(njeqind e shtatembedhjete mije e nenteqind e 

shtatedhjete)leke pa tvsh 

 

Vlera  totale e ofertes  3,292,550   (tre milion e dyqind e nentedhjete e dy mije e peseqind e 

pesedhjete) leke pa Tvsh 

 

2. T&J Construction  Shpk                                                                 M29718101T                                         

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofertes  2,437,850   (dy milion e katerqind e tridhjete e shtate mije e teteqind e pesedhjete) 

leke pa Tvsh 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. T&J Construction  Shpk                                                                 M29718101T                                         
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          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofertes  2,437,850   (dy milion e katerqind e tridhjete e shtate mije e teteqind e pesedhjete) 

leke pa Tvsh  

 

                                  Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

-Nuk keni paraqitur kopje te certifikuara te bilanceve per vitet (2020,2021,2022), duke mos 

plotesuar Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar, pika2.2.1, kerkuar 

ne DST. 

-Nuk keni plotesuar Listen e Cmimeve te Artikujve sipas Shtojces 2 ,duke mos plotesuar Kriteret e 

Vecanta te Kualifikimit, pika 1, kerkuar ne DST. 

-Nuk keni dorezuar kampionet/mostrat sipas listes se kerkuar nga Autoriteti Kontraktor, ), duke 

mos plotesuar Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 2.3.6, kerkuar ne DST. 

-Oferta juaj rezulton anomalisht e ulet dhe refuzohet ne zbatim te Ligjit  Nr 16 Date 08.02.2024 

“Per disa shtesa dhe ndryshimene ligjin nr 162/2020 Per Prokurimin Publik” Neni 27 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. SAM - ARS 2016 SHPK                                                                   L62629204V                                         

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Shumatorja e cmimeve/ njesi e ofruar 117,970(njeqind e shtatembedhjete mije e nenteqind e 

shtatedhjete)leke pa tvsh 

Vlera  totale e ofertes  3,292,550   (tre milion e dyqind e nentedhjete e dy mije e peseqind e 

pesedhjete) leke pa Tvsh 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni prane Spitalit Rajonal Elbasan  brenda 5 (pese) ditëve nga 

data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME KORÇË SH.A 
 

Drejtuar: "ALPHA SOLUTIONS GROUP" Sh.p.k, adresa: Lagja Apollonia, Rr. Jakov Mile, ZK. 

8534, Pasuria Nr. 3/5-B13/B21, kulla 1,Fier.  

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur” me mjete elektronike 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-07583-05-31-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës]: Blerje tubo dhe 

materiale për rrjetin e ujësjellësit, me kohëzgjatje 45 ditë kalendarike duke filluar nga data e 

nënëshkrimit të kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] : Buletini i  

Njoftimeve Publike  Nr. 30 datë 10 Qershor 2024.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. " ALPHA SOLUTIONS GROUP" Sh.p.k, NIPT: L63620402U, vlera: 11396220 

(njëmbëdhjetëmilionetreqindenëntëdhjetëegjashtëmijëedyqindenjëzet) lekë.        

 

2. "ELEKTRO THERM" Sh.p.k, NIPT : L43709006U, vlera: 12329709 

(dymbëdhjetëmilionetreqindenjëzetenëntëmijëeshtatëqindegjashtë) lekë.    

 

3. "A.M.U" Sh.p.k, NIPT : K14229210F, vlera: 13208435 (trembëdhjetëmilionedyqindetetëmijë 

ekatërqindetridhjetëepesë) lekë 

 

Nuk ka Ofertues të skualifikuar:  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "ALPHA SOLUTIONS GROUP " Sh.p.k, 

adresa: Lagja Apollonia, Rr. Jakov Mile, ZK. 8534, Pasuria Nr. 3/5-B13/B21, kulla 1, Fier, se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 11396220 (njëmbëdhjetëmilionetreqindenëntëdhjetë 

egjashtëmijëedyqindenjëzet) lekë është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqërisë Rajonale Ujësjellës Kanalizime Korçë Sh.A 

(UKRK SH.A.), Adresa: Rajoni Nr. 1, Rruga ”Boris Plumbi”, Nr. 20, Korçë, tek Zyra e 

protokollit, kati i dytë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda dhjetë 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar, tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  
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Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO x 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSTITUCIONI I PRESIDENTIT TË REPUBLIKËS 
 

Drejtuar: [INSTANT.AL SHPK] me NUIS L81506043D,  me adresë: “Tirane Rr. Ali Demi 

perballe "Fushes se Zeze", Tirane, Tirane zona kadastrale 8150 ,numri i pasurise 8/801 B1”. 

 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar/Mallra 

 

Nr. References: REF-98204-03-12-2024 

mber  of  procedure/lot  reference: 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Pajisje Kompjuterike”, për Institucionin e Presidentit të 

Republikës për vitin 2024 me fond limit: 2 480 685 (dy milion e katërqind e tetëdhjetë mijë e 

gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, kohëzgjatja, 30 (tridhjetë) ditë pas nënshkrimit të 

kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] NUK KA  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.         AICOM shpk                                              L51714014K 

           Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it  
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Vlera totale e ofruar/me ofertë  ekonomike: 1 585 000 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë e pesë 

mijë)  Lekë pa TVSH (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

2.      BNT Electronics sh.p.k                                   J61817047D 

         Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it  

  

Vlera totale e ofruar/me ofertë  ekonomike: 1 273 800 (një milion e dyqind e shtatëdhjetë e tre mijë 

e tetëqind) lekë pa TVSH. (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

3.      Microtech Computer Systems sh.p.k                              M21517046I 

         Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it  

  

Vlera totale e ofruar/me ofertë  ekonomike: 1 265 600 (një milionë e dyqind e gjashtëdhjetë e pesë 

mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH. (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

4.        Introvus Solutions sh.p.k                                                     L91323013Q 

   Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

    

Vlera totale e ofruar/me ofertë  ekonomike: 1 198 600 (një milionë e njëqind e nëntëdhjetë e tetë 

mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH. (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

5.   Optima Communication sh.p.k                                          K71903025A 

   Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

    

Vlera totale e ofruar/me ofertë  ekonomike: 1 299 000 (një milionë e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë 

mijë) lekë pa TVSH. (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

6.    QuantX IT Solutions sh.p.k                                                     M31904013D 

   Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

    

Vlera totale e ofruar/me ofertë  ekonomike: 1 746 200 (një milionë e shtatëqind e dyzet e gjashtë 

mijë e dyqind) lekë pa TVSH. (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

7.     XPERT SYSTEMS sh.p.k                                                     L51511023L 

   Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

    

Vlera totale e ofruar/me ofertë  ekonomike: 1 615 000 (një milionë e gjashtëqind e pesëmbëdhjetë e 

mijë) lekë pa TVSH. (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

8.        INSTANT.AL SHPK                                                    L81506043D 

   Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

    

Vlera totale e ofruar/me ofertë  ekonomike: 892 300 (tetëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e treqind) 

lekë pa TVSH. (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

9. ELECTRON ALBANIA 2008 sh.p.k                                         K82015004O 

   Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 
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Vlera totale e ofruar/me ofertë  ekonomike: 1 320 000 (një milionë e treqind e njëzet mijë) lekë pa 

TVSH. (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

10.   Advanced Business Solutions - ABS sh.p.k                            K21710002J 

   Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

    

Vlera totale e ofruar/me ofertë  ekonomike: Nuk ka paraqitur oferte ekonomike. (e shprehur në 

shifra dhe në fjalë). 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar operatorët ekonomikë ofertues të mëposhtëm: 

 

1.    Advanced Business Solutions - ABS sh.p.k                                K21710002J 

         Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it  

  

Operatori ekonomik, nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe asnjë dokumentacion tjetër të kërkuar 

në dokumentat standarte të tenderit për këtë procedurë prokurimi. 

 

2.        AICOM shpk sh.p.k                                                                   L51714014K 

         Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it   

Vlera totale e ofruar/me ofertë  ekonomike: 1 585 000 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë e pesë 

mijë)  Lekë pa TVSH (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion te rregullt dhe në përputhje me kërkesat për 

kualifikim të përcaktuara në shtojcën 7 të dokumenteve standarde të tenderit, kriteret e veçanta për 

kualifikim përkatësisht: 

 

a) Nuk ka plotësuar kriterin e përcaktuar në DST, konkretisht Seksioni  3: “Informacione juridike, 

ekonomike, financiare dhe teknike”, nënpika 3.1, ku Operatori Ekonomik paraqet Formularin 

e Sigurimit të Ofertës, sipas Shtojcës 3. Shuma e kërkuar e sigurimit të ofertës është 49 614 

(dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind e katërmbëdhjetë) lek. Aktualisht operatori ekonomik ka 

paraqitur në këtë procedurë prokurimi sigurimin e ofertës në vlerën 31 700 lek.  

 

3.  QuantX IT Solutions sh.p.k                                                             M31904013D 

   Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-it 

 

Vlera totale e ofruar/me ofertë  ekonomike: : 1 746 200 (një milionë e shtatëqind e dyzet e gjashtë 

mijë e dyqind) lekë pa TVSH. (e shprehur në shifra dhe në fjalë). 

 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion te rregullt dhe në përputhje me kërkesat për 

kualifikim të përcaktuara në shtojcën 7 si dhe dokumentet standarde të tenderit, kriteret e veçanta 

për kualifikim përkatësisht: 

Operatori ekonomik, nuk ka plotësuar kriterin e parashikuar në shtojcën 7, pikën 2, nënpikën 2.3.5 të 

DST, të ndryshuar, ku parashikohet që Operatori Ekonomik duhet të paraqesë katalogë ose broshura 

me të dhënat teknike për artikujt që oferton. Katalogët duhet të përmbajnë karakteristikat teknike të 

cdo artikulli që është objekt prokurimi me qëllim që Autoriteti Kontraktor të gjykojë nëse malli i 

ofruar i plotëson kërkesat teknike të përcaktuar në Dokumentet Standarde të Tenderit. Specifikimet 

teknike të markës dhe modelit të ofertuar do të krahasohen me katalogun qe ofron dhe specifikimet 
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teknike të Dokumentet Standardte të Tenderit për përputhshmërinë e tyre si në shtojcën nr. 5 

(specifikimet teknike). 

 

Konkretisht është kërkuar në DT-të e ndryshuar LAPTOP ADVANCED me këtë specifikim teknik 

“Pointing Device”: Touch Pad. Në procedurën e prokurimit operatori ekonomik ka paraqitur për 

paisjen LAPTOP ADVANCED, katalog me këto të dhëna: 

- “Katalog LENOVO IdeaPad Gaming 3 15ACH6”, duke mos përmbushur specifikimet teknike 

për këtë pajisje të kërkuar dhe të specifikuar në shtojcën 5 të DT-ve. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë se operatori ekonomik “INSTANT.AL” 

SHPK me NUIS L81506043D,  me adresë: “Tirane Rr. Ali Demi perballe "Fushes se Zeze", Tirane, 

Tirane zona kadastrale 8150 ,numri i pasurise 8/801 B1”, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

892 300 (tetëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e treqind) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Institucionit të Presidentit të Republikës me adresë: 

“Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

Autoriteti Kontraktor do të vijojë zbatimin, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X  JO 

 

Nëse Po (Vendimi i Komisionit të Prokurimit Publik nr.701/2024, prot., nr.1166/12, datë 19.06.2024, 

protokolluar pranë Institucionit të Presidentit të Republikës nr.2519, datë 24.06.2024). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ECO-ELB SH.A 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “N O SH I”, me NIPT: J91524007E,  dhe adrese  Tirane, Kashar, 

Servis, Autostrada Tr-Dr, Km 7. 

 

2. Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar – MALLRA 
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3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: “REF-08475-06-07-2024” 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Automjet Fuoristradë” 

 

5. Fondi limit: 2.300.000 (dymilion e treqind mije) Leke pa TVSH 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 ditë nga data e lidhjes së 

kontratës 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “Albania Motor Company” me NIPT  K41829010I   dhe vlere te ofertes se 

tij 1,900,000 (njëmilion e nëntëqind mijë) Lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik “CompiTel” me NIPT  M31417021V   dhe vlere te ofertes se tij 2,000,000 

(dy milion) Lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori Ekonomik “N O SH I” me NIPT  J91524007E   dhe vlere te ofertes se tij 2,065,500 

(dymilion e gjashtëdhjetë e pesëmijë e pesqind) Lekë pa TVSH. 

 

JANË SKUALIFIKUAR OPERATORËT E MËPOSHTËM: 

 

1. Operatori Ekonomik “Albania Motor Company” me NIPT  K41829010I   dhe vlere te ofertes se 

tij 1,900,000 (njëmilion e nëntëqind mijë) Lekë pa TVSH. 

 

ARSYEJA SKUALIFIKIMIT 

Operatori ekonomik  “Albania Motor Company” nuk përmbush pikën 2.3.3  gërma “ii”  

2.3.3 Operatori ekonomik duhet te paraqese nje deklarate se me dorezimin e mjeteve motorike 

objekt i procedures se prokurimit detyrimisht do te jenë të likujduara te gjitha pagesat ne lidhje me: 

  Tarifen e kontrollit fizik  

 Tarifen e regjistrimit (targat) 

  Taksat vjetore  

 Pagesen per Kontrollin teknik (kur nuk perjashtohet nga DPSHTRR)  

 Pagesat per TPL dhe Kasko 

i. Operatori Ekonomik ofertues duhet të kete statusin Aktiv ne QKB ku ne ekstrakt te kete 

te përcaktuar ne nje nga pikat e  objektit të aktivitetit te jete shitblerja e automjeteve ose 

ekuivalente.  

ii. OE konkurues duhet të paraqesë katalogun e automjetit, ose pjesë të shkëputura nga 

katalogu, ku të tregohet tipi i automjetit dhe parametrat e kërkuar të tij në specifikimet 

teknike.         
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OE “Albania Motor Company” nuk ka paraqitur katalogun e automjetit, ose pjese te shkeputur nga 

katalogu.  

OE ne deklaratat e paraqitura nuk merr persiper tarifen e kotrollit Teknik si kerkohet ne piken 2.3.3   

Në LPP nr. 162, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", neni 92, pika 3, parashikohet se: 3. 

Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm 

nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e 

kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji.  

Sa mesiper,  operatori “Albania Motor Company” sh.p.k. nuk kualifikohet. 

 

2. Operatori Ekonomik “CompiTel” me NIPT  M31417021V   dhe vlere te ofertes se tij 2,000,000 

(dy milion) Lekë pa TVSH. 

 

ARSYEJA SKUALIFIKIMIT 

 

Referuar Ligjit 162/2020 “Per Prokurimin Publik”, I ndryshuar  

Neni 76, Kriteret detyruese për skualifikim 

Pika 3, Çdo operator ekonomik skualifikohet nga pjesëmarrja në procedurën e prokurimit nëse është 

në një nga situatat e mëposhtme: 

gërma dh, ku thuhet: “operatori ekonomik është tërhequr nga nënshkrimi i kontratës në një procedurë 

prokurimi të zhvilluar nga vetë autoriteti ose enti kontraktor. Ky kusht zbatohet brenda një viti 

kalendarik nga tërheqja”. 

OE “CompiTel” është shpallur fitues për procedurën “Blerje Automjet Fuoristrade” me numër 

reference REF-00095-04-04-2024, procedure per te cilen OE është njoftuar në sistem elektronik të 

prokurimeve dhe nuk është paraqitur për të sjellë sigurimin e kontratës dhe nënshkrimin e saj.  

Sa më sipër AK ka kërkuar me anë të shkresës me Nr. Prot. 233 datë 21.05.2024 konfiskimin e 

sigurimit të ofertës. 

Sa mesiper, operatori “Compi Tel” nuk kualifikohet në lidhje me këtë kriter. 

 

Në LPP nr. 162, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", neni 92, pika 3, parashikohet se: 3. 

Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm 

nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e 

kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji. 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si oferta e suksesshme: 

 

Operatori Ekonomik “N O SH I” me NIPT  J91524007E   dhe vlere te ofertes se tij 2,065,500 

(dymilion e gjashtëdhjetë e pesëmijë e pesqind) Lekë pa TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor, “ECO - ELB” sh.a me adresë: Lagja 

“17 Brigada Sulmuese”, Rruga “11 Nentori”, Elbasan, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 
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PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KORÇË 
 

Drejtuar: Shoqërise “ALBANIA MOTOR COMPANY ”shpk, adresa :  Tiranë, Kashar. 

 

Procedura e prokurimit:    Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës   REF-06955-05-28-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës : 

 

Objekti:  Blerje automjeti fuoristradë Pick-Up ATP 

 

Afati: 60 ditë pune duke filluar nga data e lidhjes të kontratës 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Date 03.06.2024, 

Nr.29,Datë 01.07.2024 Nr.34 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqëria “ CompiTel ” shpk, NIPT M31417021V me vleren: 

3.071.700 (tre milion e shtatëdhjetë e një mijë e shtatëqind) lekë, pa tvsh. 

 

2. Subjekti  “ ALBANIA MOTOR COMPANY  ” sh.p.k, NIPT K41829010I me vlerën:  
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3.300.000 (tre milion e treqind mijë) lekë, pa tvsh .   

Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

3. Shoqëria “ CompiTel ” shpk, NIPT M31417021V per arsye se: 

Në nenin 26 të VKM Nr 285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave te prokurimit publik”,i 

ndryshuar , pika 6 parashikohet shprehimisht se : 

“Përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit, autoriteti/enti kontraktor i 

kërkon ofertuesit të kualifikuar, i pari dorëzimin e dokumenteve provuese të parashikuara në 

shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, “e”, “h”, “i”, “j” të pikës 2 të këtij neni, si dhe dokumentet e tjera 

shoqëruese të ofertës, të dorëzuara në rrugë elektronike . Këto dokumente duhet të paraqiten në 

origjinal ose në kopje të njësuara me origjinalin.” 

Me shkresen Nr 5211 Prot date 10.06.2024  i është kërkuar  ofertuesit të paraqesë dokumentacionin  

si më poshtë : 

a) dokumentet e paraqitura si pjese e ofertes ne rruge elektronike, te cilat ne kohen e dorezimit prane 

autoritetit kontraktor duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre. 

b) dokumentet mbeshtetese ne origjinal ose nje kopje te noterizuar te tyre per vetedeklarimet e dhena 

ne formularin permbledhes te vetedeklarimit. 

Dokumentacioni duhet te dorezohej brenda 7 diteve nga data 10.06.2024 

Ofertusi skualifikohet duke qënë se nuk ka dorezuar asnjë nga dokumentat e kerkuara. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “ ALBANIA MOTOR 

COMPANY ” sh.p.k, me adresë: Tiranë, Kashar, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  3.300.000 

(tre milion e treqind mijë) lekë, pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Korçë, Drejtoria e Prokurimeve, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do të 

vijohet siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak):  

 

PO    JO x 
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BASHKIA KAMËZ 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik TIRES-R, NUIS : M12413025K, Adresa: Tiranë, Kamez,  Rruga 

Iliria, Ndertese Private, Zone Kadastrale Nr.1649. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr.REF-04486-05-13-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje mjete teknologjike për pastrimin e qytetit 

 

Fondi limit: 31,233,333.33(tridhjetë e një milion e dyqind e tridhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e 

tre pikë tridhjetë e tre)lekë pa TVSH 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 45(dyzet e pesë) ditë pune nga data e lidhjes së kontratës                                                                

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto     

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. TIRES-R                                                                                                             M12413025K 

emri i plotë i shoqërisë                                numri i nipt-it

   

vlera  27,500,000(njëzet e shtatë milion e  pesëqind mijë)lekë pa tvsh. 

 

2. PE - VLA – KU & KOMBI INVEST                                     K61716013M & K43407402P 

Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-

it 

Vlera  28,734,665 (njëzet e tetë milion e  shtatëqind e tridhjetë e katërmijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e e pesë)lekë pa tvsh. 

 

3 SPARKLE 32                                                                                                L51327014R 

Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-

it 

Vlera  29,800,000 (njëzet e nëntë milion e  tetëqind mijë)lekë pa tvsh. 

 

4. RAMALLARI                                                                                                L77509201U 

Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-

it 

Vlera  29,800,000 (njëzet e nëntë milion e  tetëqind mijë)lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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1 RAMALLARI                                                                                                L77509201U 

Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-

it 

arsyet e mëposhtme 

Operatori ekonomik Ramallari nuk permbush kerksesat e DST si me poshtë: 

1. Operatori ekonomik nuk permbush kriterin e puneve te ngjashme 

2. Operatori ekonomik nuk e ka te percaktuar ne fushen e veprimtarise se tij ne Ekstraktin e 

QKB objektin e kesaj procedure.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorit ekonomik TIRES-R, NUIS : 

M12413025K, Adresa: Tiranë, Kamez,  Rruga Iliria, Ndertese Private, Zone Kadastrale Nr.1649,se 

oferta e paraqitur me vlerë totale: 27,500,000 (njëzet e shtatë milion e  pesëqind mijë)lekë pa tvsh, 

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë  Kamez me adrese: Bulevardi “Nënë Tereza” 

Nr 492,  Kamez, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

*  *  * 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej : 28,734,665 (njëzet e tetë milion e  shtatëqind e tridhjetë e katërmijë 

e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e e pesë)lekë pa tvsh. siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak)  

                               PO              JO  X  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________  

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës:  

                              PO                JO  X  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)__________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

Drejtuar: OE “FREDI ELECTRONIC” sh.p.k, me adresë: Rruga e Kavajes, pallati 207, shk.2, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08966-06-11-2024. 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “FV UPS 20 KVA dhe FV UPS 2000 VAT” me afat për zbatimin 

e saj: Afati i realizimit te shërbimit do të jetë 90 (nëntëdhjetë) ditë nga lidhja e kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): S’ka 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 31 date 18 Qershor 2024.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

5. Operatori ekonomik: “FREDI ELECTRONIC” sh.p.k, me NIPT  K91803020F      

 Vlera: 1.374.000 (nje milion e treqind e shtatedhjete e kater mije) lekë pa TVSH. 

 

6. Operatori ekonomik: “QuantX IT Solutions” sh.p.k, me NIPT  M31904013D. 

Vlera: 1,390,000 (nje miljon e treqind e nentedhjete mije) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

S`ka. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë: OE “FREDI ELECTRONIC 

sh.p.k, me adresë: Rruga e Kavajes, pallati 207, shk.2, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 1.374.000 (nje milion e treqind e shtatedhjete e kater mije) lekë pa TVSH, është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Policisë së Shtetit, me 

adresë Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 2 (dy) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 83 

të Ligjit nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak): S’ka. 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

TIRANË 
 

Drejtuar: “INPLY ” sh.p.k  me NUIS L51503032Q, me adresë Rruga Irfan Tomini, Hyrja 4, Nr 

Pasurie 1/301+4-N2, Zona Kadastrale 8260,Tiranë , 

 

1.Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar, Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik, ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor. 

 

2.Numri i referencës së procedurës: Lotit:  REF- REF-07807-06-03 2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

3. Objekti i kontratës : “Blerje Vegla Pune” 

 

4. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 3,723,467( tre milionë shtatëqind e njëzet e tre mijë e 

katër qind e gjashtëdhjetë e shtatë)  Lek pa TVSH. 

 

5.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Duke filluar nga  data e 

lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, 

sipas marrëveshjes kuadër 12 mujore. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 30 datë 10 Qershor 

2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 “INPLY ” sh.p.k  me NUIS L51503032Q, me adresë Rruga Irfan Tomini, Hyrja 4, Nr Pasurie 

1/301+4-N2, Zona Kadastrale 8260,Tiranë , dhe me vlerë të ofruar prej 3.080.000 (tre milionë 

e tetëdhjetë mijë ) lekë pa t.v.sh. 

 

 “Bajro Bros” sh.p.k me NUIS M11313029O, me adresë Rr. Ndre Mjeda,Kompleksi 

rezidencial “Magnet”, Pallati Lura,njësi shërbimi nr.1017 , Tiranë, dhe me vlerë të ofruar prej 

0  ( zero ) lekë,     pa t.v.sh. 

 

 “KALIA”  sh.p. k me NUIS L41320036L me adresë Rr. Hoxha Tasim, Vila Kalia, Kati II , 

Paskuqan Koder, Tiranë, dhe me vlerë të ofruar prej  3,487,800 (Tre milion e katërqind e 

tetëdhjete e shtat mijë e tetëqind) lekë pa t.v.sh. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 
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 “Bajro Bros” sh.p.k me NUIS M11313029O, me adresë Rr. Ndre Mjeda,Kompleksi 

rezidencial “Magnet”, Pallati Lura,njësi shërbimi nr.1017 , Tiranë, dhe me vlerë të ofruar prej 

0  ( zero ) lekë,     pa t.v.sh. 

 

                                                                      *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

 “INPLY ” sh.p.k  me NUIS L51503032Q dhe me vlerë të ofruar prej 3.080.000 (tre milionë 

e tetëdhjetë mijë ) lekë pa t.v.sh. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni te Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit 

Publik,me adresë në rrugën “5 maji”, Tiranë, brenda 5 (pesë) ditëve nga nga data e marrjes të këtij 

njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA SHIJAK 
 

Drejtuar: AlComm Solutions  sh.p.k nr Nipt M01427004J dhe Adrese: Rr. Petro Nini Luarasi Pallati 

I 8, kati I 1 , zona kadastrale nr.8160 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 05848-05-21-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje kamera për nevoja të Bashkisë Shijak,  

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 25 dite nga data e lidhjes së 

kontratës  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

3. AlComm Solutions  sh.p.k nr Nipt M01427004J   

Vlera  1.490.000  

( nje milion e katerqind e nentedhjete mije  ) leke pa TVSH  

 

 2.    NATURAL & LUXURY COSMETICS  sh.p.k nr Nipt  L92322008A 

Vlera  1.575.500    

( nje milion e peseqind e shtatedhjete e pese mije e peseqind  ) leke pa TVSH  

 

3. HERAL 07 Nipt L92014021B  

Vlera 1.591.000 

(nje milion e peseqind e nentedhjete e nje mije ) leke pa TVSH  

 (dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e dyzetë)lekë pa TVSH  

 

       *  *  * 

 Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1.      NATURAL & LUXURY COSMETICS  sh.p.k nr Nipt  L92322008A 

Vlera  1.575.500    

( nje milion e peseqind e shtatedhjete e pese mije e peseqind  ) leke pa TVSH  

Për arsyet si më poshtë 

Operatori ekonomik NATURAL & LUXURY COSMETICS  nuk permbush te gjitha kriteret e 

kerkuara ne DST nga AK bashkia Shijak konkretisht : 

1- Nga verifikimi I kryer mungon sigurimi I ofertes  

Kjo mangësi bie në kundërshtim me DST.  Konkretisht pika 2 “Kriteret e vecanta të kualifikimit “ 

2/b Sigurimin e ofertes sipas shtojces 3 

2- Nga verifikimi i kryer mungojne konfirmimet nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve per bilancet 

2021,2022,2023 

Kjo mangësi bie në kundërshtim me DST.  Konkretisht pika 2.2 “Kapaciteti ekonomik dhe 

financiar” 

2.2b “Kopje e vertetuar te bilanceve te tre viteve te fundit (2021.2022.2023) te paraqitur prane 

Administrates Tatimore te konfirmuar nga ky autoritet” 

3- Mungon vertetimi qe ka shlyer te gjitha taksat vendore dhe tarifat vendore leshuar gjate vitit 2023 

per te gjitha vendet e ushtrimit te aktiviteti sipas Ekstraktit te QKB sipas Ligjit nr.9632 date 

30.10.2006 “Per sistemin e taksave vendore”, I ndryshuar . 

Kjo mangësi bie në kundërshtim me DST.  Konkretisht pika 2.2 c 

4- Mungojn deshmit per pervojes e meparshme per realizimin me sukses te nje ose disa kontratave te 

meparshme, te ngjashme ne sektorin public ose privat. 

Kjo mangësi bie në kundërshtim me DST.  Konkretisht pika 2.3 “Kapaciteti teknik” 
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5- Mungojne Certifikata e cilesise te kerkuara nga AK . 

Kjo mangësi bie në kundërshtim me DST.  Konkretisht pika 2.3.2 

6- Mungon Autorizimi I prodhuesit ose distributorit te autorizuar prej prodhuesit per furnizimin e 

listes se artikujve  

Kjo mangësi bie në kundërshtim me DST.  Konkretisht pika 2.3.3 

7- Mungon katalogu i prodhuesit per listen 2.3.3 ne te cilen te tregohen dhe te specifikohen qarte 

materialet qe ofrohen . 

Kjo mangësi bie në kundërshtim me DST.  Konkretisht pika 2.3.4 

8- Mungon deklarata e garancise me afat 1 vit per  pajisjet objekt te kesaj procedure 

Kjo mangësi bie në kundërshtim me DST.  Konkretisht pika 2.3.5 

9- Mungon vertetimi i leshuar nga autoritetet perkatese ne menyre elektronike ku te specifikohet 

numri i punonjesve per secilin muaj . 

Kjo mangësi bie në kundërshtim me DST.  Konkretisht pika 2.3.6 

10- Mungon stafi teknik per kryerjen e punimeve  

Kjo mangësi bie në kundërshtim me DST.  Konkretisht pika 2.3.7 

11- Mungojne licensat profesionale sipas punimeve te parashikuara per realizimin e kesaj procedure 

sipas modelit te leshuar nga institucionet pergjegjese . 

Kjo mangësi bie në kundërshtim me DST.  Konkretisht pika 2.3.8 

12- Mungon deshmia per mjetet e pajisjet teknike qe ka ne dispozicion qe nevojiten per ekzekutimin 

e kontrates 

Kjo mangësi bie në kundërshtim me DST.  Konkretisht pika 2.3.9 

 

2.       HERAL 07 Nipt L92014021B  

Vlera 1.591.000 

(nje milion e peseqind e nentedhjete e nje mije ) leke pa TVSH  

Për arsyet si më poshtë 

Operatori ekonomik HERAL 07 nuk permbush te gjitha kriteret e kerkuara ne DST nga AK bashkia 

Shijak konkretisht : 

1- Nga verifikimi I kryer mungon sigurimi i ofertes  

Kjo mangësi bie në kundërshtim me DST.  Konkretisht pika 2 “Kriteret e vecanta të kualifikimit “ 

2/b Sigurimin e ofertes sipas shtojces 3 

2- Nga verifikimi i kryer mungojne konfirmimet nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve per bilancet 

2021,2022,2023 

Kjo mangësi bie në kundërshtim me DST.  Konkretisht pika 2.2 “Kapaciteti ekonomik dhe 

financiar” 

2.2b “Kopje e vertetuar te bilanceve te tre viteve te fundit (2021.2022.2023) te paraqitur prane 

Administrates Tatimore te konfirmuar nga ky autoritet” 

3- Mungon vertetimi qe ka shlyer te gjitha taksat vendore dhe tarifat vendore leshuar gjate vitit 2023 

per te gjitha vendet e ushtrimit te aktiviteti sipas Ekstraktit te QKB sipas Ligjit nr.9632 date 

30.10.2006 “Per sistemin e taksave vendore”, i ndryshuar . 

Kjo mangësi bie në kundërshtim me DST.  Konkretisht pika 2.2 c 

4- Mungojn deshmit per pervojes e meparshme per realizimin me sukses te nje ose disa kontratave te 

meparshme, te ngjashme ne sektorin public ose privat. 

Kjo mangësi bie në kundërshtim me DST.  Konkretisht pika 2.3 “Kapaciteti teknik” 

5- Mungojne Certifikata e cilesise te kerkuara nga AK . 

Kjo mangësi bie në kundërshtim me DST.  Konkretisht pika 2.3.2 

6- Mungon Autorizimi i prodhuesit ose distributorit te autorizuar prej prodhuesit per furnizimin e 

listes se artikujve  
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Kjo mangësi bie në kundërshtim me DST.  Konkretisht pika 2.3.3 

7- Mungon katalogui  i  prodhuesit per listen 2.3.3 ne te cilen te tregohen dhe te specifikohen qarte 

materialet qe ofrohen . 

Kjo mangësi bie në kundërshtim me DST.  Konkretisht pika 2.3.4 

8- Mungon deklarata e garancise me afat 1 vit per  pajisjet objekt te kesaj procedure 

Kjo mangësi bie në kundërshtim me DST.  Konkretisht pika 2.3.5 

9- Mungon vertetimi i leshuar nga autoritetet perkatese ne menyre elektronike ku te specifikohet 

numri i punonjesve per secilin muaj . 

Kjo mangësi bie në kundërshtim me DST.  Konkretisht pika 2.3.6 

10- Mungon stafi teknik per kryerjen e punimeve  

Kjo mangësi bie në kundërshtim me DST.  Konkretisht pika 2.3.7 

11- Mungojne licensat profesionale sipas punimeve te parashikuara per realizimin e kesaj procedure 

sipas modelit te leshuar nga institucionet pergjegjese . 

Kjo mangësi bie në kundërshtim me DST.  Konkretisht pika 2.3.8 

12- Mungon deshmia per mjetet e pajisjet teknike qe ka ne dispozicion qe nevojiten per ekzekutimin 

e kontrates 

Kjo mangësi bie në kundërshtim me DST.  Konkretisht pika 2.3.9 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [AlComm Solutions  sh.p.k  me adrese : 

Rr. Petro Nini Luarasi Pallati I 8, kati I 1 , zona kadastrale nr.8160], se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 1.490.000 ( nje milion e katerqind e nentedhjete mije  ) leke pa TVSH është identifikuar 

si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Shijak , Drejtoria Juridike  sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 6 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës dhe  do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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ECO TIRANA 
 

Drejtuar: R. S. & M  

 

Adresa: Tirane, Autostrade Km 2 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-07621-05-31-

2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje adezive per kazane dhe kamione 

 

Fondi limit: 6.376.867 (gjashtë milion e treqind e shtatëdhjetë e gjashtë mije e tetëqind e 

gjashtëdhjete e shtatë ) Lekë pa TVSH. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. "F & M Reklama"                           L31716006E 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  5.973.400 (pese milion e nenteqind e shtatedhjete e tre mije e katerqind) Leke pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. UNIVERS PROMOTIONS                        K81324039M 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  5.995.500 (pese milion e nenteqind e nentedhjete e pese mije e peseqind) Leke pa tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. R. S. & M       K32203002I 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  5.224.000 (pese milion e dyqind e njezet e kater mije) Leke pa tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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4. OPTIMA COMMUNICATION     K71903025A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  5.400.000 (pese milion e katerqind mije) Leke pa tvsh 

   (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5. GRAPHIC LINE – 01      K31722069H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  5.738.500 (pese milion e shtateqind e tridhjete e tete mije e peseqind) Leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. "F & M Reklama"                 L31716006E  

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet 

e mëposhtme 

Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.4.1, pasi nuk ka paraqitur lidhjen e Distributorit te 

autorizuar ALGRAFIKA me Prodhuesin UPM Raflatac Graphics Solution 

 

2. UNIVERS PROMOTIONS                       K81324039M 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e 

mëposhtme 

Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.4.4 pasi nuk ka paraqitur mostren ne diten dhe oren e 

hapjes se ofertave brenda orarit te caktuar. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë R. S. & M, Adresa: Tirane, Autostrade 

Km 2 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5.224.000 (pese milion e dyqind e njezet e kater 

mije) Leke pa tvsh /pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Eco Tirana sha , Rruga “Don Bosko”, ish parku i 

autobusave, Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej, 5.400.000 (pese milion e katerqind mije) Leke pa tvsh siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 
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PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ECO TIRANA 
 

Drejtuar: SHAGA. 

 

Adresa: Tirane Rruga Hamdi Pepa, ish Parku i Industrise 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-07135-05-29-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje mobilje dhe pajisje per zyra dhe sallen e menzes  

 

Fondi limit 1.726.320 (nje milion e shtateqind e njezet e gjashte mije e treqind e njezet ) Leke pa 

TVSH 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.SHAGA                           J96822229J 

Vlera  988.080 (nenteqind e tetedhjete e tete mije e tetedhjete) Leke pa tvsh 

 

2.. Eduart Xhixha    L54424205B 

 Vlera  1.153.000 (nje million e njeqind e pesedhjete e tre mije) Leke pa tvsh 

 

3. ERALD                J74517205P 

Vlera  1.182.600 (nje million e njeqind e tetedhjete e dy mije e gjashteqind) Leke pa tvsh 
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4. ERZENI/SH                 J66902027T 

Vlera  1.003.500 (nje million e tremije e peseqind) Leke pa tvsh 

5. KAPRI                  K52214502D 

Vlera  851.000 (teteqind e pesedhjete e nje mije) Leke pa tvsh 

 

6."RO -AL"   J61811001M 

Vlera  1.487.097 (teteqind e pesedhjete e nje mije) Leke pa tvsh 

 

7.MUCA   K01421002H 

Vlera  819.000 (teteqind e nentembedhjete mije) Leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. ERZENI/SH  J66902027T 

Vlera  1.003.500 (nje million e tremije e peseqind) Leke pa tvsh 

Per arsyet e meposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur SIgurimin e ofertes sipas shtojces 3 

 

2. KAPRI   K52214502D 

Vlera  851.000 (teteqind e pesedhjete e nje mije) Leke pa tvsh 

Per arsyet e meposhtme: 

 Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.4.8 pasi nuk ka paraqitur mostren ditën dhe orën e    

hapjes së ofertave pranë Autoritetit Kontraktor për artikujt objekt prokurim Karrige rrotulluese 

Karrige statike 

Poltron drejtuesi  

 

3."RO -AL"      J61811001M 

Vlera  1.487.097 (teteqind e pesedhjete e nje mije) Leke pa tvsh 

Per arsyet e meposhtme: 

Operatori ekonomik ka paraqitur oferte me gabime. Oferta e tij ka mosperputhje te vleres total pa 

tvsh me shumen e vlerave per secilin artikull. Vlera e artikullit  “mikrovale” nuk perfshihet ne totalin 

e vleres pa tvsh te oferteuar.  Sipas pikes F. Vleresimi I ofertave pika 22. Vlerësimi i ofertave dhe 

korrigjimi i gabimeve aritmetike dhe ofertave anomalisht të ulëta germa (b)  

(b) Nëse ka ndonjë mospërputhje në çmimin total, kur totali është shuma ose diferenca e nën-totaleve, 

çmimi nën-total mbizotëron dhe çmimi total korrigjohet bazuar në të. 

Kur cmimi pa tvsh korrigjohet sipas rregullores, cmimi pa tvsh tejkalon fondin limit. 

 

4.MUCA       K01421002H 

Vlera  819.000 (teteqind e nentembedhjete mije) Leke pa tvsh 

Per arsyet e meposhtme: 

Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik konsiderohet oferte anomalisht e ulet duke qene se oferta 

eshte me pak se 85% e e mesatares së ofertave të vlefshme. Autoriteti Kontraktor referuar 

VKM285/2021 neni 82 pika 4 “Në rastin kur janë të vlefshme tri ose më shumë oferta, në përputhje 

me nenin 93, të LPP-së, oferta vlerësohet anomalisht e ulët nëse vlera e saj do të jetë më e vogël se 

85% e mesatares së ofertave të vlefshme “, si dhe referuar Ligjit Nr. 16/2024 neni 27 “Ne nenin 93 

pas pikës 4 shtohet pika 5 me këtë përmbajtje: “5. Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e 
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lartë monetarë, autoritetet ose entet kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila 

është konstatuar anomalisht e ulët.” 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SHAGA., Tirane Rruga Hamdi Pepa, 

Adresa: Tirane Rruga Hamdi Pepa, ish Parku i Industrise se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

988.080 (nenteqind e tetedhjete e tete mije e tetedhjete) Lekë pa TVSH  / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si fitues i procedurës së prokurimit. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SHAGA, Tirane Rruga Hamdi Pepa,  

Adresa: Tirane Rruga Hamdi Pepa, ish Parku i Industrise se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 988.080 (nenteqind e tetedhjete e tete mije e tetedhjete) Lekë pa TVSH  /pikët 

totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Eco Tirana sha , Rruga “Don Bosko”, ish parku i 

autobusave, Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 1.153.000 (nje million e njeqind e pesedhjete e tre mije) Leke pa 

tvsh  siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

SH.A POSTA SHQIPTARE 
 

Nga:    Autoriteti Kontraktor  “Posta Shqiptare”  sh.a.,  
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Adr.:   Rr. “Reshit Çollaku”, Nr. 4, Tiranë. 

 

Për: Operatorin “KASTRATI” sh.p.k. NUIS J61813529P. 

Adr:   Lagjja 14, Rruga Tirana, Pranë Gjykatës së Apelit, Shkozet, Durrës. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit:  REF- 04784-05-14-2024;  

 

Loti i I-rë: “Blerje gasoil për automjete”, REF- 04795-05-14-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Karburanti (Gasoil dhe Benzinë) për Automjetet”, ndarë në 

lote, Loti i I-rë: “Blerje gasoil për automjete”, me fond limit Loti i I-rë: “Blerje gasoil për automjete”, 

me fond limit 54,466,120 (pesëdhjetë e katër milion e katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

njëqind e njëzet) Lekë, pa TVSH.  Kohëzgjatja e kontratës për periudhën 12 (dymbëdhjetë) muaj 

kalendarik nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqërisë “Posta Shqiptare” sh.a.  

 

Data e zhvillimit të procedures së prokurimit:  18/06/2024,   Ora: 10:00. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Datë 20.05.2024 [26]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i mëposhtëm 

me këtë vlerë përkatëse të ofruar: 

 

1. Operatori Ekonomik “KASTRATI” sh.p.k. NUIS J61813529P me ofertë ekonomike me vlerë 

53,599,760 (pesëdhjetë e tre milion e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) 

lekë pa T.V.SH. me normë fitimi 17.5 lekë/litër. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

Nuk pati operatorë të skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “KASTRATI” 

sh.p.k. NUIS J61813529P, me Adr: Lagjja 14, Rruga Tirana, Pranë Gjykatës së Apelit, Shkozet, 

Durrës, se oferta e paraqitur, me vlerë 53,599,760 (pesëdhjetë e tre milion e pesëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa T.V.SH. me normë fitimi 17.5 lekë/litër, është 

identifikuar si oferta e suksesshme.  
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Posta Shqiptare sh.a. me adresë: Rruga “Reshit Ҫollaku” 

Nr. 4, Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, duhej të fillonin afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, por në rastin e këtij njoftimi nuk ka 

ankesa, pasi në garë është vetëm 1 (një) operator ekonomik (neni 96 pika 2/b) e Ligjit Nr. 162/2020 

“Për Prokurimin Publik”). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SH.A POSTA SHQIPTARE 
 

Nga:    Autoriteti Kontraktor  “Posta Shqiptare”  sh.a.,  

 

Adr.:   Rr. “Reshit Çollaku”, Nr. 4, Tiranë. 

 

Për: Operatorin “KASTRATI” sh.p.k. NUIS J61813529P. 

 

Adr:   Lagjja 14, Rruga Tirana, Pranë Gjykatës së Apelit, Shkozet, Durrës. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit:  REF- 04784-05-14-2024  

 

Loti i II-të: “Blerje benzinë për automjete”,    REF- 04797-05-14-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Karburanti (Gasoil dhe Benzinë) për Automjetet”, ndarë në 

lote, Loti i II-të: “Blerje benzinë për automjete”, me fond limit Loti i II-të: “Blerje benzinë për 

automjete”, me fond limit 5,819,890 (pesë milion e tetëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë) Lekë, pa TVSH.  Kohëzgjatja e kontratës për periudhën 12 (dymbëdhjetë) muaj 

kalendarik nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqërisë “Posta Shqiptare” sh.a.  
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Data e zhvillimit të procedures së prokurimit:  18/06/2024,   Ora: 10:00. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Publike Datë 20.05.2024 [26] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i mëposhtëm 

me këtë vlerë përkatëse të ofruar: 

 

1. Operatori Ekonomik “KASTRATI” sh.p.k. NUIS J61813529P me ofertë ekonomike me vlerë 

5,539,880.5 (pesë milion e pesëqind e tridhjetë e nëntë mijë e tetëqind e tetëdhjetë pikë pesë) Lekë 

pa T.V.SH. me normë fitimi 17.5 lekë/litër. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

Nuk pati operatorë të skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “KASTRATI” 

sh.p.k. NUIS J61813529P, me Adr: Lagjja 14, Rruga Tirana, Pranë Gjykatës së Apelit, Shkozet, 

Durrës, se oferta e paraqitur, me vlerë 5,539,880.5 (pesë milion e pesëqind e tridhjetë e nëntë mijë e 

tetëqind e tetëdhjetë pikë pesë) Lekë pa T.V.SH. me normë fitimi 17.5 lekë/litër, është identifikuar si 

oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Posta Shqiptare sh.a. me adresë: Rruga “Reshit Ҫollaku” 

Nr. 4, Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, duhej të fillonin afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, por në rastin e këtij njoftimi nuk ka 

ankesa, pasi në garë është vetëm 1 (një) operator ekonomik (neni 96 pika 2/b) e Ligjit Nr. 162/2020 

“Për Prokurimin Publik”). 
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DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR POGRADEC 
 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

 

1._T R I M E D  Sh.p.k Nipt K51612031J Adresa : Autostrada Tirane – Durres km 10 Zona kadastrale 

2105,Nr paurie 95/11 ,Kashar ,Tirane  

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar- REF – 98973-03-20-2024  

Number  of  procedure/lot  reference: 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:Loti 1(MM1) : ” Blerje materiale mjekimi te pergjithshme per 

nevoja te Spitalit Pogradec “ 

 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave është  3,184,409    

(tremilionenjeqindetetedhjetekatermijeekaterqindenente) lekë pa TVSH 

Shumatorja e cmimeve për njësi është 19,165.33   

(nentembedhejtmijeenjeqindegjashtedhjetepesepiketridhejtetre) lekë pa TVSH. 

 

Kohezgjatja e kontrates : Marrëveshje Kuadër me nje  operator ekonomik (një OE të vetëm fitues 

për secilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.T R I M E D    Sh.p.k                     K51612031J  

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it 

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme) 

Vlera e ofertuar nga Trimed shpk : 2,987,914  leke(dymilioneeneneteqindetetedhje- 

-teshtatemijeenenteqindekatermbedhjet) pa tvsh  

Totali i cmimeve te ofertuara nga Trimed shpk eshte 18,693 leke pa tvsh   

Vlera e priteshme e kontratave eshte 2,987,914 leke (dymilioneneneteqindetetedhj- -

eteshtatemijeenenteqindekatermbedhjet) pa tvsh  

 

2.MONTAL  Sh.p.k                            J62009007F    

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it          

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

3.” Aquarius  Medical “  Sh.p.k                                        L81512021D              

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 
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1.MONTAL  Sh.p. k                            J62009007F    

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it          

ARSYET   E SKUALIFIKIMIT  

Operatori ekonomik MONTAL Sh.p.k  ka paraqitur vetem ekstraktin e regjistrit tregetar ne SPE dhe 

nuk ka paraqitur pjesen tjeter te dokumentacionit te kerkuar ne DST . Per kete arsye eshte 

skualifikuar nga kjo procedure .  

 

2.” Aquarius  Medical “  Sh.p.k                                        L81512021D              

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

ARSYET   E SKUALIFIKIMIT  

Operatori ekonomik .” Aquarius  Medical “  Sh.p.k ka paraqitur vetem ekstraktin e regjistrit tregetar 

ne SPE dhe nuk ka paraqitur pjesen tjeter te dokumentacionit te kerkuar ne DST . Per kete arsye 

eshte skualifikuar nga kjo procedure .  

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

1.T R I M E D  Sh.p.k                                                               K51612031J 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it  

 

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme) 

 Vlera e ofertuar nga Trimed shpk : 2,987,914 Leke(dymilioneeneneteqindetetedhj- 

-teshtatemijeenentqindekatermbedhjetleke) pa tvsh                        

 

Totali i cmimeve te ofertuara nga Trimed shpk eshte 18,693 leke 

(tetembedhjetmijeegjashteqindenentedhjetre) pa tvsh  

Vlera e priteshme e kontratave eshte 2,987,914 leke(dymilioneneneteqindetetedhj- 

-eteshtatemijeenentqinekatermbedhjetleke) pa tvsh  

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor] brenda 5  ditëve 

nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO  X  JO    

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)     

Vendimi perfundimtar i   KPP ( Komisioni i Prokurimit Publik ) nr.  760 /2024 Prot.    date  27/06/2024  

ku shprehet se : Autoriteti kontraktor te vijoje me hapat e metejshem per  proceduren  e prokurimit “ 

Procedure e hapur e thjeshtuar “ me nr ref-98973-03-20-2024 me objekt “ Blerje materiale mjekimi 

te pergjitheshme “ per nevoja te DSHSP MM1 me fond limit 3,184,409 leke pa tvsh . 
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NDËRMARRJA E PASURIVE PUBLIKE LUSHNJE 
 

Drejtuar: “CompiTel” sh.p.k me Adresë: Tirane Rruga: "Eduard Mano", Pallati "Beta shpk" Shk 1, 

Selite, Tirane, 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-07951-06-04-2024 

  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i kontratës: “Blerje makinë për nevojat e Administratës” 

 

Fondi limit:3,330,000(tre milionë e treqind e tridhjetë mijë) LEKË PA TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 ditë  nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike   Data  01/07/2024     Numri 34 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “CompiTel” sh.p.k                                                                                         M31417021V 

Vlera: 3,000,000 (tre milionë) LEKË PA TVSH. 

 

2. “SARK” sh.p.k                                                                                               K52531415H 

Vlera: 3,050,000(tre milionë e pesëdhjetë mijë)  LEKË PA TVSH. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë“CompiTel” sh.p.k me Adresë: Tirane 

Rruga: "Eduard Mano", Pallati "Beta shpk" Shk 1, Selite, Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej3,000,000 (tre milionë) LEKË PA TVSH është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndërmarrjes së Pasurisë Publike, Lagjja “Gafurr Muco”, 

Lushnje sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 3,050,000(tre milionë e pesëdhjetë mijë)  LEKË PA TVSH , siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

SPITALI OBSETRIK GJINEKOLOGJIK KOÇO GLIOZHENI 
 

Drejtuar: KRIJON SH.P.K  

 

Adresa: Rruga Elbasanit Nr. 57, Collak 1044 Tiranë  

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: E Hapur e Thjeshtuar 

  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: LOTI   1 : Blerje Materjale Konsumi per Laboratorin Klinik 

Biokimik, marreveshje kuader me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara me 

afat 12 muaj. Me fond limit është 1,166,500 (nje miljon e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 

peseqind ) lekë pa tvsh. 

 

LOT 1 REF- 06696-05-27-2024 
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Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. KRIJON  Sh.p.k                                                                               K12023001A 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  875.000 (teteqind e shtatedhjete e pese mije) leke pa tvsh 

 

2. GAMMA                                                                                          K31510153H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 936.000 (nëntëqind e tridhjetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._____________________________________________________________________________

____ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka operator ekonomik të skualifikuar 

1. _________________________________           _____________________   _________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                               

arsyet   

2._________________________________           _____________________   _________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                               

arsyet   

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. KRIJON  Sh.p.k                                                                               K12023001A 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  875.000 (teteqind e shtatedhjete e pese mije) leke pa tvsh 

2. GAMMA                                                                                          K31510153H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 936.000 (nëntëqind e tridhjetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme) Vlera  

875.000 (teteqind e shtatedhjete e pese mije) leke pa tvsh 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

Etj.______________________________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek SUOGJ “Koço Gliozheni” brenda 5 ditëve nga data e 

marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO  X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 
Drejtuar: PORSCHE ALBANIA SH.P.K, K51914014P me adresë: TIRANË AUT. TIRANË-

DURRËS KM 3-MËZEZ 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur, e Thjeshtuar- Mall 

 

Numri i procedurës: REF-09090-06-12-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti: “Blerje Automjete’. 

 

Sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës 

Përshkrimi Shuma Destinacioni Periudha e dorëzimit 

Automjete tip 

Berlina/Sedan 

2 Këshilli i Lartë 

Gjyqësor 

30 ditë nga nënshkrimi i 

kontratës  

 

Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 31 datë 18 Qershor 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ALBANIAN MOTOR COMPANY                                                   NIPT- K41829010I 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 4’272’000 [katër milion e dyqind e shtatëdhjetë e dy mijë] 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2  PORSCHE ALBANIA sh.p.k                                                             NIPT- K51914014P 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 4.140.000 (katër milion e njëqind e dyzet mijë) lekë pa tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 ALBANIAN MOTOR COMPANY                                                   NIPT- K41829010I  

             

Arsyet e mëposhtme:  

 

Operatori Ekonomik nuk përmbush kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit, 

përkatësisht: 

1. Sigurim oferte, sipas Shtojcës 3; 

2. 2. 2.3.2 Operatori ekonomik duhet të paraqesë licencë të vlefshme të kategorisë VII.3.B.1, 

kategoria ”Shërbime ekspertize dhe/ose profesionale të lidhura me transportin rrugor” lëshuar nga 

Qendra Kombëtare e Biznesit. 

3. 2.3.4 Operatori ekonomik duhet të provojë që është i autorizuar nga prodhuesi, ose nga distributori 

i autorizuar si dhe të disponojë servis të autorizuar prej tij, për këtë objekt prokurimi. Në rast se do të 

paraqitet kjo e fundit, duhet të vërtetohet lidhja midis Distributorit te Autorizuar dhe Prodhuesit. 

Autorizimi duhet të përmbajë të dhëna të plota të prodhuesit si: telefon, e-mail, website kjo e 

nevojshme për Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi nga ana e tij. 

  

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë PORSCHE ALBANIA SH.P.K, 

K51914014P me adresë: TIRANË AUT. TIRANË-DURRËS KM 3-MËZEZ se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 4.140.000 (katër milion e njëqind e dyzet mijë) lekë pa tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Këshillit të Lartë Gjyqësor, me adresë rruga “Ana 

Komnena”, Godina Poli i Drejtësisë, Tiranë,. Kati I, Zyra e Protokoll- Arkivës, sigurimin e kontratës, 

në 10% të vlerës me tvsh, IBAN, Nr Llog, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

procedura e prokurimit  do të anulohet siç parashikohet në nenin 98 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”, të ndryshuar. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 
 

Drejtuar:[QuantX IT Solutions shpk, NIPT M31904013D, me adresë Rruga e Dibres,Njesia 

administrative, Nr.8,kati I Pare.Zona Kadastrale nr 8370.1001 Nr Pasurie 10/222/ND-N14 1001, 

Tiranë, Shqipëri] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur, mbi kufirin e lartë monetar- Mallra 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-03623-05-03-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës/ Objekti: "Blerje pajisje elektronike F-V". 

Sasitë: 

Nr. Artikulli/ Përshkrimi Sasia 

1.  Kompjuter Desktop 2 65 

2.  Fotokopje multifunksionale B&W MFP Basic 2 

3.  Laptop BASIC 1 

4.  Monitor/TV 50 ‘’ 1 

5.  Printer B&W Advanced 25 

6.  Printer B&W Standard 10 

7.  Printer Color Advanced 1 

8.  Server Tipi 2 2 

9.  Switch L2 me 24 porta 4 

10.  Switch - Hub  (switchi të menaxhueshem 48 porta  GB/s  ) 1 

11.  Switch - Hub  (LAYER 3 PoE  48P   )  1 

12.  Switch me 8 Porta 10 

13.  Switch me 5 Porta 7 

14.  UPS për server 2 

15.  Next Generation 

Firewall  
2 
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16.  Sistem videokonference 5 

17.  Storage për server Nas Storage  2 

18.  Mikser Audio Salle Gjyqi 2 

19.  Pajisje fonie(mikrofona) 10 

20.  Patch Panele 24p Rackmount   6 

21.  Hard disk 4 

22.  kamera pc 30 

23.  kufje + mikrofon pc 30 

24.  Sistem fonie BOXE audio 1 

25.  Inverter + Bateri 1 

26.  Kompjuter AiO 27 '' 11 

27.  workstation 2 3 

28.  Cisco 4431 modules Expansion min 4 porta 2 

29.  Expand HDD 12 TB për storage Dell 2 

30.  Expand RAM 128 GB për server Inspure (per disaster recovery) 2 

31.  Expand RAM 128 GB për të shtuar kapacitetin e RAM për server Dell 2 

32.  Kamera web-i për PC 25 

33.  Kufje me microfon për kompjutera 25 

34.  Rack Console Display 1 

35.  LTO Data Storage 1 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Afati i lëvrimit të mallit (ku të përfshihet instalimi dhe konfigurimi) 60 ditë 

nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 24 datë 13 Maj 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

  1.       BNT Electronics SHPK                                                    NIPT- J61817047D 

             Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t  

Vlera   31,645,000 [ tridhjete e nje milion e gjashteqind e dyzet e pese mije] Leke pa tvsh 

             (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.  QuantX IT Solutions SHPK                                                          NIPT- M31904013D 

            Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-it  

Vlera  39,290,000 [tridhjete e nente miljon e  dyqind e nentedhjete mije] lek pa tvsh. 

           (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.   RIKON- AL SH.P.K                                                                  NIPT- L22119010H 

             Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t 

Vlera   40.645.000 [ dyzet milion e gjashteqind e dyzete e pese mije] Leke pa tvsh 
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             (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4.   Xcorp                                                                                    NIPT- M31615001D 

     Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t 

Vlera   0 [ zero] Leke  

          (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. BNT Electronics SHPK                                                            NIPT- J61817047D 

        Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t 

Arsyet e mëposhtme 

Operatori Ekonomik nuk përmbush kriteret e veçanta të kualifikimit, Kapaciteti Teknik 

përkatësisht:  

Pika 2.3.4 Operatori ekonomik duhet të paraqesë katalogun/et ose fragmente (faqe) të katalogut/eve 

të prodhuesit/ve të përkthyer në gjuhën shqipe, të noterizuar dhe të markuar, në mënyrë që të 

vërtetohet përputhja me specifikimet përkatëse me ato të kërkuara në DST.  

 

Ky kriter plotësohet me dorëzimin e katalogun/et ose fragmente (faqe) të katalogut/eve të 

prodhuesit/ve të përkthyer në gjuhën shqipe, të noterizuar dhe të markuar. 

 

Pika 2.3.5 Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë Autorizim nga Prodhuesi/distributori i 

autorizuar për tregtimin e artikujve objekt prokurimi (sipas tabelës së mëposhtme). Në rast se do të 

paraqitet autorizim nga distributorë të autorizuar, duhet të vërtetohet lidhja midis Distributorit të 

Autorizuar dhe Prodhuesit. Autorizimi duhet të përmbajë të dhëna të plota të prodhuesit si: telefon, 

e-mail, website kjo e nevojshme për Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi nga ana e tij.  

 

Ky kriter plotësohet me dorëzimin e Autorizimit nga Prodhuesi ose Autorizimit nga Distributori i 

autorizuar shoqëruar me dokumentin që verifikon lidhjen mes prodhuesit dhe distributorit. 

 

2.   RIKON- AL SH.P.K                                                                  NIPT- L22119010H 

     Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t 

 

Arsyet e mëposhtme 

 

Operatori Ekonomik nuk përmbush kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik përkatësisht:  

1. Operatori ekonomik nuk ka depozituar në sistemin e prokurimit elektronik Sigurimin e Ofertës, 

sipas Shtojcës  

Pika 2.3.4 Operatori ekonomik duhet të paraqesë katalogun/et ose fragmente (faqe) të katalogut/eve 

të prodhuesit/ve të përkthyer në gjuhën shqipe, të noterizuar dhe të markuar, në mënyrë që të 

vërtetohet përputhja me specifikimet përkatëse me ato të kërkuara në DST.  

Ky kriter plotësohet me dorëzimin e katalogun/et ose fragmente (faqe) të katalogut/eve të 

prodhuesit/ve të përkthyer në gjuhën shqipe, të noterizuar dhe të markuar. 

Ky kriter plotësohet me dorëzimin e katalogun/et ose fragmente (faqe) të katalogut/eve të 

prodhuesit/ve të përkthyer në gjuhën shqipe, të noterizuar dhe të markuar 
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Pika 2.3.5 Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë Autorizim nga Prodhuesi/distributori i 

autorizuar për tregtimin e artikujve objekt prokurimi (sipas tabelës së mëposhtme). Në rast se do të 

paraqitet autorizim nga distributorë të autorizuar, duhet të vërtetohet lidhja midis Distributorit të 

Autorizuar dhe Prodhuesit. Autorizimi duhet të përmbajë të dhëna të plota të prodhuesit si: telefon, 

e-mail, website kjo e nevojshme për Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi nga ana e tij. 

Ky kriter plotësohet me dorëzimin e Autorizimit nga Prodhuesi ose Autorizimit nga Distributori i 

autorizuar shoqëruar me dokumentin që verifikon lidhjen mes prodhuesit dhe distributorit. 

 

Pika 2.3.6 Operatori ekonomik duhet të paraqesë një deklaratë ku do të angazhohet për mbulimin e 

periudhës së garancisë për pajisjet objekt prokurimit. 

Ky kriter plotësohet me dorëzimin e deklaratës së operatorit ekonomik 

 

3.  Xcorp                                                                                    NIPT- M31615001D 

     Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t 

 

Arsyet e mëposhtme 

Operatori Ekonomik nuk përmbush kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit. 

Operatori ekonomik nuk ka depozituar në sistemin e prokurimit elektronik asnjë dokumentacion për 

përmbushjen e kritereve të përgjithshme dhe të vecanta të kualifikimit. 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë QuantX IT Solutions shpk, NIPT 

M31904013D, me adresë Rruga e Dibres,Njesia administrative, Nr.8,kati I Pare.Zona Kadastrale nr 

8370.1001 Nr Pasurie 10/222/ND-N14 1001, Tiranë, Shqipëri se, oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 39,290,000 [tridhjete e nente miljon e  dyqind e nentedhjete mije] lek pa tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Këshillit të Lartë Gjyqësor, me adresë rruga “Ana 

Komnena”, Godina Poli i Drejtësisë, Tiranë,. Kati I, Zyra e Protokoll- Arkivës, sigurimin e kontratës, 

në 10% të vlerës me tvsh, IBAN, Nr Llog, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 (shtatë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

procedura e prokurimit  do të anulohet siç parashikohet në nenin 98 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”, të ndryshuar. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO  
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QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT BASHKIA BERAT 
 

Drejtuar: [BESIM KAMBERI  me Nipt L42103023G me adrese TIRANE Rruga e Qelqit , Zona 

Kadastrale Nr 3866 Nr Pasurie 310/20 - Kashar 1001] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  e thjeshtuar me mjete elektronike 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref : 02880-04-29-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje materiale pastrimi për Institucionet Arsimore, Bashkia  

 

Berat nga data e lidhjes se kontrates deri ne 31.12.2024 sipas kerkesave te AK. 

] Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 23 datë 7 Maj 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. 4 S  me Nipt L64425401K me oferte  ekonomike 1 687 105, 5 (një milion e gjashtëqindë e 

tetëdhjetë e shtatë mijë e njëqindë e pesë presje pesë) lekë pa tvsh.  

 

2. ATLANTIK 3  me Nipt K22218003V me oferte  ekonomike 1 837 000 (një milion e tetëqindë 

e tridhjetë e shtatëmijë) lekë pa tvsh.. 

 

3. Besim Kamberi  PF me Nipt  L42103023G me oferte ekonomik 1 845 200 (një milion e 

tetëqindë e dyzetë e pesë mijë e dyqindë) lekë pa tvsh. 

 

4. Malvina Visoka   PF me Nipt L61608005C nuk ka paraqitur oferte 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik  Malvina Visoka  me Nipt L61608005C 

 

Oferta e operatorit ekonomik  0 (zero) lekë pa tvsh. 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky operator ekonomik në sistem, komisioni i 

vlerësimit të ofertave, konstatoi se dokumentacioni i paraqitur nuk është i plotë konformë kërkesave 
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të dokumentave standarte të tenderit. Dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik 

pjesëmarrës nuk është i plotë dhe konformë kritereve të përgjithshme dhe të veçanta të tenderit, pasi 

operatori ekonomik ka paraqitur në sistemin e prokurimit elektronik vetëm një çertifikatë ISO 9001 

: 2015 dhe asnjëlloj dokumenti tjetër shoqerues, për plotësimin e kërkesave sipas DST.  

Komisioni i vlerësimit të ofertave vendos s’kualifikimin e këtij operatori në sistemin elektronik të 

prokurimit publik. 

 

2. Operatori ekonomik  4 S  me Nipt L64425401K me oferte  ekonomike 1 687 105, 5 (një milion e 

gjashtëqindë e tetëdhjetë e shtatë mijë e njëqindë e pesë presje pesë) lekë pa tvsh.  

 

Ne zbatim te vendimit te Komisionit te Shqyrtimit te Ankesave dhe Vendimit te Komisionit te 

Prokurimit Publik nr.715/2024 date 20.06.2024 ku ne piken 2 te saj eshte vendosur: Autoriteti 

kontraktor të bëjë rivlerësim të procedurës së prokurimit, në zbatim të vendimit të Komisionit të 

Shqyrtimit të Ankesës. 

 

3. Operatori ekonomik  ATLANTIK 3  me Nipt K22218003V me oferte  ekonomike 1 837 000 (një 

milion e tetëqindë e tridhjetë e shtatëmijë) lekë pa tvsh.. 

 

Ne zbatim te vendimit te Komisionit te Shqyrtimit te Ankesave dhe Vendimit te Komisionit te 

Prokurimit Publik nr.715/2024 date 20.06.2024 ku ne piken 2 te saj eshte vendosur: Autoriteti 

kontraktor të bëjë rivlerësim të procedurës së prokurimit, në zbatim të vendimit të Komisionit të 

Shqyrtimit të Ankesës. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BESIM KAMBERI  me Nipt 

L42103023G me adrese TIRANE Rruga e Qelqit , Zona Kadastrale Nr 3866 Nr Pasurie 310/20 - 

Kashar 1001] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1 845 200 (një milion e tetëqindë 

e dyzetë e pesë mijë e dyqindë) lekë pa tvsh]/pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise  se Arsimit Bashkia Berat] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 ( shtate) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X  JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)  nr.715/2024 date 20.06.2024 

  

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 
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PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALBCONTROL SH.A ( ISH A.N.T.A) 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “Advanced Business Solutions - ABS” sh.p.k, me me Nipt 

K21710002J, me adresë: Murat Toptani, Eurocol Center, Kati 8. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-05132-05-17-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje UPS dhe bateri per UPS per te gjitha objektet e kompanise”, 

me nr. REF- 05132-05-17-2024, me fond limit 15 204 673 (pesembëdhjetë milion e dyqind e kater 

mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë: 3 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike nuk ka  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Ofertuesi i parë: Operatori Ekonomik: “4 A-M” me Nipt K92005016L. 

 Çmimi i ofertës: 25,721,000 (njezet e pesëmilion e shtatëqind e njëzetenjëmijë) lekë pa 

tvsh. 

 

2. Ofertuesi i dytë: Operatori Ekonomik: “Advanced Business Solutions – ABS” me Nipt 

K21710002J. 

 Çmimi i ofertës: 13,092,000 (trembëdhjetë milion e nëntëdhjetë e dymijë) lekë pa tvsh. 

 

3. Ofertuesi i tretë: Operatori Ekonomik: “Hellas Servis” me Nipt J82313002T. 
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 Çmimi i ofertës: 14,993,754.40 (katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre 

mije e shtatëqind e pesëdhjetë e katër pikë dyzet) lekë pa tvsh. 

 

4. Ofertuesi i katërt: Operatori Ekonomik: “Ratech” me Nipt L11521021S. 

 Çmimi i ofertës: 13,447,100 (trembëdhjetë milion e katërqind e dyzet e shtatëmije e 

njëqind) lekë pa tvsh. 

 

5. Ofertuesi i peste: Operatori Ekonomik: “ASI Invest”. 

 Çmimi i ofertës: Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. Operatori Ekonomik: 4 A-M, me Nipt K92005016L. 

 Operatori ekonomik nuk ka ngarkuar në SPE sigurimin e ofertës sipas Shtojcës 3 dhe 

Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8. 

 Operatori ekonomik nuk  ka paraqitur dokumentacion për  piken 2.2.1 të kapacitetit ekonomik 

dhe financiar, kopje të çertifikuara të bilanceve të viteve: 2021, 2022, 2023 të paraqitura pranë 

autoriteteve përkatëse tatimore. 

 Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.3.1, të kapacitetit teknik, pasi në dokumentacion e 

ngarkuar në SPE, operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion për  dëshmi për 

furnizimet e mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes 

së njoftimit të kontratës në një vlerë jo më të vogël  se  40% e fondit limit. 

 Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.3.4, të kapacitetit teknik, pasi në dokumentacion e 

ngarkuar në SPE, operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion për certifikate cilesie 

CE për bateritë e ofertuara, për mallrat objekt prokurimi. 

 Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.3.5, të kapacitetit teknik, pasi në dokumentacion e 

ngarkuar në SPE, operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion për staf të punësuar të 

paktën 3 inxhiniere elektrike dhe/ose elektronike për të garantuar implementimin në kohë të 

projektit, ne Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit. 

 Oferta ekonomike është plotësuar më e lartë se fondi limit në kundërshtim me Dokumentat 

Standarte të Tenderit. 

 

2. Operatori Ekonomik: Hellas Servis, me Nipt J82313002T. 

 

 Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.3.4, të kapacitetit teknik, pasi në dokumentacion e 

ngarkuar në SPE, operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion për certifikate cilesie 

CE për bateritë e ofertuara, për mallrat objekt prokurimi. 

 

 Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.3.6, të kapacitetit teknik, pasi në dokumentacion e 

ngarkuar në SPE, operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per katalogun/ët teknik 

për mallrat që do të furnizojë për këtë objekt prokurimi në mënyrë që të provohet 

pajtueshmeria me specifikimet teknike. 

 Operatori ekonomik nuk ka ngarkuar në SPE sigurimin e ofertës sipas Shtojcës 3 dhe 

Vertetimin për xhiron për 3 vitet e fundit financiare (2021,2022,2023),  ku vlera e xhiros për 

të paktën një nga vitet e periudhës së kërkuar duhet të jetë jo më e vogël 40% e vlerës së fondit 

limit dhe nuk ka detajuar Formularin përmbledhës të Vetëdeklarimit për punonjësit që do të 

përfshiheshin në përmbushjen e kriterit 2.3.5. 
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3. Operatori Ekonomik: ASI Invest,  

 Pas hapjes së ofertave, u konstatua se OE  nuk ka paraqitur në SPE asnjë dokument për të 

dëshmuar se plotëson kriteret e kualifikimit të kërkuar në DST. Në dokumentacion e ngarkuar 

në SPE operatori ekonomik ka ngarkuar vetëm ekstraktin e regjistrit tregtar për të dhënat e 

subjektit. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Operatorin ekonomik “Advanced 

Business Solutions - ABS”, me me Nipt K21710002J, me adresë: Murat Toptani, Eurocol Center, 

Kati 8, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 13,092,000 (trembëdhjetë milion e nëntëdhjetë e 

dymijë) lekë pa tvsh, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ALBCONTROL SHA me adresë: Aeroporti “Nënë 

Tereza”, Rinas me Nr.Tel. +355 (0) 44542101, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj,  siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KORÇË 
 

Drejtuar: Shoqërise “InfoSoft Office ”shpk adresa :  Tiranë, Kashar, Kodër Kashar, Autostrada Tiranë 

- Durrës, km 8 

 

Procedura e prokurimit:    Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës   REF- 00626-04-08-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës : 
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Objekti:  Blerje kancelari letër bojë printeri dhe fotokopje i ndarë sipas loteve: 

Loti 2 Boje printeri dhe fotokopje 

 

Afati: Nga data e lidhjes të kontratës deri në 31.12.2024 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Date 15.04.2024, 

Nr.19,Date 10.06.2024 Nr.30 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Subjekti  “ Adenis Kastrati ” pf, NIPT L51611004I me vleren:  

    448.000 ( katerqind e dyzet e tete mije ) lekë, pa tvsh  

 

2. Shoqëria “ Colombo ” shpk, NIPT K36608208V me vleren: 

    486.633,5 ( katerqind e tetedhjete e gjashte mije e gjashteqind e tridhjete e tre, presje pese) 

    lekë, pa tvsh. 

    

3. Shoqëria “ Blueprint Technologies ” shpk, NIPT L82428011G  me vlerën: 

     505.000 (peseqind e pese mije ) lekë, pa tvsh. 

 

4. Shoqëria  “ InfoSoft Office ” shpk, NIPT J62426002Q me vleren: 

     587.000 ( peseqind e tetedhjete e shtate mije ) lekë ,pa tvsh. 

 

5. Subjekti  “ Ervin Luzi ” pf, NIPT K71707007Q me vleren:  

    668.090 ( gjashteqind e gjashtedhjete e tete mije e nentedhjete) lekë pa tvsh  

 

6. Shoqëria “ IT Gjergji Kompjuter ” shpk, NIPT K81503063B me vleren: 

    707.000 ( shtateqind e shtate mije) lekë, pa tvsh. 

 

7. Shoqëria “ Librari Dyrrahu ” shpk, NIPT L91418502J  me vlerën: 

     730.000 (shtateqind e tridhjete mije) lekë, pa tvsh. 

 

8. Shoqëria  “ MARKETING & DISTRIBUTION ” shpk, NIPT J72124001N me vleren: 

     970.025 (nenteqind e shtatedhjete mije e njezet e pese ) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Subjekti  “ Adenis Kastrati ” pf, NIPT L51611004I per arsye se: 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave, mbas  verifikimit te ofertave te paraqitura beri llogaritjet per te 

pare nese ka oferta anomalisht te uleta duke aplikuar formulen e percaktuar ne rregullat e prokurimit 

publik. 

Mbas llogaritjeve te bera u konstatua se oferta eshte me cmim anomalisht te ulet,ne keto kushte  oferta 

refuzohet bazuar ne 93 pika 5 e Ligjit Nr. 162 dt. 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar 

me Ligjin Nr nr. 16/2024, datë 8.2.2024  ku percaktohet se: 
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5. Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet kontraktore 

refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e ulët.” 

 

2. Shoqëria “ Colombo ” shpk, NIPT K36608208V per arsye se: 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave, mbas  verifikimit te ofertave te paraqitura beri llogaritjet per te 

pare nese ka oferta anomalisht te uleta duke aplikuar formulen e percaktuar ne rregullat e prokurimit 

publik. 

Mbas llogaritjeve te bera u konstatua se oferta eshte me cmim anomalisht te ulet,ne keto kushte  oferta 

refuzohet bazuar ne 93 pika 5 e Ligjit Nr. 162 dt. 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar 

me Ligjin Nr nr. 16/2024, datë 8.2.2024  ku percaktohet se: 

5. Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet kontraktore 

refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e ulët.” 

 

3. Shoqëria “ Blueprint Technologies ” shpk, NIPT L82428011G  per arsye se: 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave, mbas  verifikimit te ofertave te paraqitura beri llogaritjet per te 

pare nese ka oferta anomalisht te uleta duke aplikuar formulen e percaktuar ne rregullat e prokurimit 

publik. 

Mbas llogaritjeve te bera u konstatua se oferta eshte me cmim anomalisht te ulet,ne keto kushte  oferta 

refuzohet bazuar ne 93 pika 5 e Ligjit Nr. 162 dt. 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar 

me Ligjin Nr nr. 16/2024, datë 8.2.2024  ku percaktohet se: 

5. Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet kontraktore 

refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e ulët.” 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “InfoSoft Office”shpk me 

adresë: Tiranë, Kashar, Kodër Kashar, Autostrada Tiranë - Durrës, km 8, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej  587.000 ( peseqind e tetedhjete e shtate mije ) lekë pa tvsh per lotin 2 boje printeri 

dhe fotokopje, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Korçë, Drejtoria e Prokurimeve, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do të 

vijohet siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak):  

 

PO  x  JO  

 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë): Vendim i KPP Nr 

797/2024,datë 03.07.2024 

 

Me Vendim të KPP Nr 797/2024 datë 03.07.2024 është lejuar autoriteti kontraktor për vijimin e 

procedures. 
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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

Drejtuar:         BOE “ UDHA” sh.p.k., NUIS K77524909Q, me adresë: Dibër, Burrel, BURREL, 

Lagjia Pjeter Budi & “NDREGJONI” sh.p.k NUIS K31329048I me adresë: Tiranë, 

Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, Ndërtesa Nr. 32, Hyrja 8.   

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur”  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rivitalizimi i parqeve natyrore nëpërmjet sigurimit të elementeve 

të mobilimit urban dhe shtimit të aktiviteteve të rekreacionit rajoni 2”, “Ndërtimi i amfiteatrit, fushave 

sportive, këndit të lojrave dhe shkallareve panoramike në liqenin e Paskuqanit.”  

              

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-04335-05-10-2024  

 

Fondi limit: 230,446,908.34 (dyqind e tridhjetë milion e katërqind e dyzet e gjashtë mijë e nëntëqind 

e tetë pikë tridhjetë e katër) Lekë pa TVSH.  Programi buxhetor për periudhën 2024-2026, Kodi i 

Projektit 24AD001 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 8 muaj. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Nuk ka 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto X 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   

* * * 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara si dhe vlerësuar me pikë si më poshtë: 

 

36. BOE “ UDHA” sh.p.k., NUIS K77524909Q & “NDREGJONI” sh.p.k NUIS K31329048I , 

vlera 146,201,875 lekë pa tvsh   totali i pikëve të marra – 266,40. 

37. BOE “BE - IS” sh.p.k. NUIS K71412003A & ''ERGI'' sh.p.k. NUIS K0272722P, vlera 

152,548,383 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra – 261,60. 

38. OE “S.M.O.UNION” sh.p.k. NUIS J66902042Q, vlera 151,565,049 lekë pa tvsh totali i 

pikëve të marra – 255,00. 

39. BOE “XHAST”sh.p.k. NUIS K12512837I & “ARIFAJ” sh.p.k. NUIS J76418907K, vlera 

175,217,506.75 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 252,90. 
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40. OE “CURRI”   sh.p.k NUIS J67902718S vlera 167,942,067.10 lekë pa tvsh totali i pikëve të 

marra – 243,90. 

41. OE “ULZA”sh.p.k. NUIS J67902928O, vlera 172,843,796.34 lekë pa tvsh totali i pikëve të 

marra – 228,30. 

42. OE “ED KONSTRUKSION”sh.p.k. NUIS K61625001I vlera 172,977,580.50 lekë pa tvsh 

totali i pikëve të marra – 220,50. 

43. OE “SALILLARI” sh.p.k. NUIS J62903125G vlera 191,530,979.33 lekë pa tvsh totali i 

pikëve të marra – 217,80. 

44. OE” PEPA GROUP” sh.p.k.  NUIS L42215009L vlera 198,136,073.73 lekë pa tvsh 

(Skualifikuar). 

45. BOE “SENKA” sh.p.k., NUIS J94808405Q & “MANES” sh.p.k. NUIS J64103865K vlera 

195,878,708.6 lekë pa tvsh (Skualifikuar). 

46. BOE “B93 II” sh.p.k. NUIS L52209050O & “2Z KONSTRUKSION” sh.p.k. NUIS 

J63229466K vlera 164,934,957.88 lekë pa tvsh (Skualifikuar). 

47. BOE “K A C D E D J A” sh.p.k. NUIS K51712017A & “AGRI CONSTRUCTION” sh.p. k 

NUIS K01725001F, vlera 160,338,575.70 lekë pa tvsh (Skualifikuar). 

48. OE “S I R E T A 2F” sh.p.k.  NUIS K51501008J, vlera 173,333,333 lekë pa tvsh 

(Skualifikuar). 

49. OE “ALBA KONSTRUKSION” sh.p.k. NUIS J61812013R, vlera 158,987,996.42 lekë pa 

tvsh (Skualifikuar). 

50. BOE “DESARET COMPANY” sh.p.k. NUIS K01816001J & “AURORA 

KONSTRUKSION”sh.p.k. NUIS K02017003I , vlera  157,673,000.05 lekë pa tvsh 

(Skualifikuar). 

51. BOE “KUPA” sh.p.k. NUIS K51615512C & “STERKAJ” sh.p.k. NUIS J68310708M sh.p.k., 

vlera 153,124,950.4 lekë pa tvsh (Skualifikuar). 

52. BOE “LIS KONSTRUKSION” sh.p.k. NUIS K66613407H & “VIANTE Konstruksion” 

sh.p.k. NUIS K47103804L, vlera 156,801,361.79 lekë pa tvsh (Skualifikuar). 

53. OE “BEAN” sh.p.k. NUIS J72510445Q, vlera 140,644,682.79 lekë pa tvsh (Skualifikuar). 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

22. OE “BEAN” sh.p.k. NUIS J72510445Q, vlera 140,644,682.79 lekë pa tvsh, për arsye se: 

Nuk plotëson Kriterin për Kapacitetin Teknik pika 2.3.1. të Kritereve të Vecanta në DST për 

objektin Rivitalizimi i parqeve natyrore nëpërmjet sigurimit të elementeve të mobilimit urban 

dhe shtimit të aktiviteteve të rekreacionit rajoni 2”, “Ndërtimi i amfiteatrit, fushave sportive, 

këndit të lojrave dhe shkallareve panoramike në liqenin e Paskuqanit”për sa i përket "Përvojës 

së suksesshme në realizimin e punëve të ngjashme”. 

 

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së 

për llogaritur të kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pesë 

viteve të fundit nga data e publikimit të njoftimit të kontratës ose  

 

b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së 

bashku gjatë pesë viteve të fundit nga data e publikimit të njoftimit të kontratës është në 

një vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 
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Konkretisht, ky operator ekonomik nuk plotëson kriterin për punë të ngjashme sipas kriterit 

a- me një kontratë të vetme në vlerën 50% të fondit limit (115,223,454.17 lekë pa tvsh), pasi 

nuk ka paraqitur një kontratë të ngjashme me këtë vlerë.  

Gjithashtu dhe as sipas kriterit b) në vlerën e dyfishit të fondit limit (460,893,816.68) me 

shumë kontrata, pasi kontratat e ngjashme nuk arrijnë vlerën e kërkuar. 

Në bazë të përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik, të parashikuara edhe në 

dokumentat e tenderit, bazuar edhe në konceptin e përgjithshëm të prokurimeve, objektet/ 

kontratat e ngjashme që të mund të konsiderohen të tilla duhet të plotësojnë në mënyrë 

kumulative elementin e kohës, vlerës dhe natyrës së ngjashme. Pra, (i) objekti i përfunduar i 

kontratës duhet të jenë brenda afatit (elementi kohë), (ii) duhet të plotesojnë madhësinë e 

kërkuar nga autoriteti kontraktor, 50% apo 200% (elementi vlerë) dhe (iii) duhet të jenë të 

ngjashme me objektin që prokurohet (elementi natyrë e ngjashme). Mungesa qoftë edhe një 

prej ketyre elementëve e bën të pavlefshëm eksperiencën e ngjashme të paraqitur nga 

kandidati ofertues. 

 

23. BOE “B93 II” sh.p.k. NUIS L52209050O & “2Z KONSTRUKSION” sh.p.k. NUIS 

J63229466K vlera 164,934,957.88 lekë pa tvsh për arsye se: 

 

Nuk plotëson Kriterin për Kapacitetin Teknik pika 2.3.1. të Kritereve të Vecanta në DST për 

objektin Rivitalizimi i parqeve natyrore nëpërmjet sigurimit të elementeve të mobilimit urban 

dhe shtimit të aktiviteteve të rekreacionit rajoni 2”, “Ndërtimi i amfiteatrit, fushave sportive, 

këndit të lojrave dhe shkallareve panoramike në liqenin e Paskuqanit” për sa i përket "Përvojës 

së suksesshme në realizimin e punëve të ngjashme”  

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së 

për llogaritur të kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pesë 

viteve të fundit nga data e publikimit të njoftimit të kontratës ose  

 

b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së 

bashku gjatë pesë viteve të fundit nga data e publikimit te njoftimit të kontratës është në një 

vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

Konkretisht, operatori ekonomik “B93II” shpk si lider i këtij bashkimi operatorësh nuk 

plotëson kriterin për punë të ngjashme sipas kriterit a- me një kontratë të vetme në vleren 50% 

të fondit limit (115,223,454.17 lekë pa tvsh), pasi nuk ka paraqitur një kontratë të ngjashme 

me këtë vlerë. Gjithashtu dhe as sipas kriterit b) në vlerën e dyfishit të fondit limit 

(460,893,816.68) me shume kontrata, pasi kontratat e ngjashme nuk arrijnë vlerën e kërkuar. 

Në bazë të përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik, të parashikuara edhe në 

dokumentat e tenderit, bazuar edhe në konceptin e përgjithshëm të prokurimeve, objektet/ 

kontratat e ngjashme që të mund të konsiderohen të tilla duhet të plotësojnë në mënyrë 

kumulative elementin e kohës, vlerës dhe natyrës së ngjashme. Pra, (i) objekti i përfunduar i 

kontratës duhet të jenë brenda afatit (elementi kohë), (ii) duhet të plotësojnë madhësinë e 

kërkuar nga autoriteti kontraktor, 50% apo 200% (elementi vlerë) dhe (iii) duhet të jenë të 

ngjashme me objektin që prokurohet (elementi natyrë e ngjashme). Mungesa qoftë edhe një 

prej këtyre elementëve e bën të pavlefshëm eksperiencën e ngjashme të paraqitur nga 

kandidati ofertues. 

Në vijim,  nuk plotëson kriterin 2.3.2 Operatori ekonomik duhet të paraqesë licencën 

profesionale të shoqërisë, të vlefshme për zbatimin e punimeve objekt kontrate, lëshuar nga 

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë bazuar në formatin e miratuar me Vendim të 
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Këshillit të Ministrave Nr. 42 datë 16.01.2008 “Për miratimin e rregullores për kriteret dhe 

procedurat e dhënies së licencave profesionale të zbatimit, klasifikimit dhe disiplinimit të 

subjekteve juridike që ushtrojnë veprimtari ndërtimi” e cila përfshin kategoritë e mëposhtme. 

Konkretisht nuk plotëson kategorinë N.S – 9. “germa” C për Punime strukturore speciale pasi 

bashkimi i operatorëve e kanë paraqitur me “gërmën” B. 

 

Gjithashtu edhe operatori 2Z Konstruksion si anëtar i bashkimit të operatorëve ekonomik nuk 

plotëson kriterin e punëve të ngjashme në bazë të përqindjes së marrë përsipër sipas 

Marrëveshjes së Bashkëpunimit, as për kriterin a) me një kontratë të vetme dhe as për kriterin 

b) me dy-fishin e fondit limit me shumë kontrate. 

Ky operator nuk plotëson as kriterin 2.3.2 Operatori ekonomik duhet të paraqesë licencën 

profesionale të shoqërisë, të vlefshme për zbatimin e punimeve objekt kontrate, lëshuar nga 

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë bazuar në formatin e miratuar me Vendim të 

Keshillit të Ministrave Nr. 42 datë 16.01.2008 “Për miratimin e rregullores për kriteret dhe 

procedurat e dhënies së licencave profesionale të zbatimit, klasifikimit dhe disiplinimit të 

subjekteve juridike që ushtrojnë veprimtari ndërtimi” e cila përfshin për punimet speciale të 

ndërtimit: N.S – 9. “gërma” C, për Punime strukturore speciale pasi bashkimi i operatorëve e 

kanë paraqitur me “gërmën” B. 

 

24. BOE “LIS KONSTRUKSION” sh.p.k. NUIS K66613407H & “VIANTE Konstruksion” 

sh.p.k. NUIS K47103804L, vlera 156,801,361.79 lekë pa tvsh, për arsye se: 

 

Nuk plotëson Kriterin për Kapacitetin Teknik pika 2.3.1. të Kritereve të Vecanta në DST për 

objektin Rivitalizimi i parqeve natyrore nëpërmjet sigurimit të elementeve të mobilimit urban 

dhe shtimit të aktiviteteve të rekreacionit rajoni 2”, “Ndërtimi i amfiteatrit, fushave sportive, 

këndit të lojrave dhe shkallareve panoramike në liqenin e Paskuqanit” për sa i përket "Përvojës 

së suksesshme në realizimin e punëve të ngjashme”  

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së për 

llogaritur të kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pesë viteve të 

fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates ose  

b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së 

bashku gjatë pesë viteve të fundit nga data e publikimit të njoftimit të kontratës është në një 

vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

Konkretisht, operatori ekonomik “Lis Konstruksion“ shpk si lider i këtij bashkimi operatorësh 

nuk plotëson kriterin për punë të ngjashme sipas kriterit a- me një kontratë të vetme në vleren 

50% te fondit limit (115,223,454.17 lekë pa tvsh), pasi nuk ka paraqitur një kontratë të 

ngjashme me këtë vlerë. Gjithashtu dhe as sipas kriterit b) në vlerën e dyfishit të fondit limit 

(460,893,816.68) me shumë kontrata, pasi kontratat e ngjashme nuk arrijnë vlerën e kërkuar. 

Në bazë të përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik, të parashikuara edhe në 

dokumentat e tenderit, bazuar edhe në konceptin e përgjithshëm të prokurimeve, objektet/ 

kontratat e ngjashme që të mund të konsiderohen të tilla duhet të plotësojnë në mënyrë 

kumulative elementin e kohës, vlerës dhe natyrës së ngjashme. Pra, (i) objekti i përfunduar i 

kontratës duhet të jenë brenda afatit (elementi kohë), (ii) duhet të plotesojnë madhësinë e 

kërkuar nga autoriteti kontraktor, 50% apo 200% (elementi vlerë) dhe (iii) duhet të jenë të 

ngjashme me objektin që prokurohet (elementi natyrë e ngjashme). Mungesa qoftë edhe një 

prej këtyre elementëve e bën të pavlefshëm eksperiencën e ngjashme të paraqitur nga 

kandidati ofertues. 
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Gjithashtu edhe operatori “Viante Konstruksion” shpk si anëtar i bashkimit të operatorëve 

ekonomik nuk plotëson kriterin e punëve të ngjashme në bazë të përqindjes së marrë përsipër 

sipas Marrëveshjes së Bashkëpunimit, as për kriterin a) me një kontratë të vetme dhe as për 

kriterin b) me dy-fishin e fondit limit me shumë kontratë. 

 

25. BOE “KUPA” sh.p.k. NUIS K51615512C & “STERKAJ” sh.p.k. NUIS J68310708M sh.p.k., 

vlera 153,124,950.4 lekë pa tvsh, për arsye:  

 

Nuk plotëson Kriterin për Kapacitetin Teknik pika 2.3.1. te Kritereve të Vecanta në DST për 

objektin Rivitalizimi i parqeve natyrore nëpërmjet sigurimit të elementeve të mobilimit urban 

dhe shtimit të aktiviteteve të rekreacionit rajoni 2”, “Ndërtimi i amfiteatrit, fushave sportive, 

këndit të lojrave dhe shkallareve panoramike në liqenin e Paskuqanit” për sa i përket "Përvojës 

së suksesshme në realizimin e punëve të ngjashme”  

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së për 

llogaritur të kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pesë viteve të 

fundit nga data e publikimit të njoftimit të kontratës ose  

b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së 

bashku gjatë pesë viteve të fundit nga data e publikimit të njoftimit të kontratës është në një 

vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

Konkretisht, operatori ekonomik “Kupa“ shpk si lider i këtij bashkimi operatoresh nuk 

plotëson kriterin për punë të ngjashme sipas kriterit a- me një kontratë të vetme në vlerën 50% 

të fondit limit (115,223,454.17 lekë pa tvsh), pasi nuk ka paraqitur një kontratë të ngjashme 

me këtë vlerë Gjithashtu dhe as sipas kriterit b) në vlerën e dyfishit të fondit limit 

(460,893,816.68) me shume kontrata, pasi kontratat e ngjashme nuk arrijnë vlerën e kërkuar. 

Në bazë të përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik, të parashikuara edhe në 

dokumentat e tenderit, bazuar edhe në konceptin e pergjithshëm të prokurimeve, objektet/ 

kontratat e ngjashme që të mund të konsiderohen të tilla duhet të plotësojnë në mënyrë 

kumulative elementin e kohës, vlerës dhe natyrës së ngjashme. Pra, (i) objekti i përfunduar i 

kontratës duhet të jenë brenda afatit (elementi kohë), (ii) duhet të plotesojnë madhësinë e 

kërkuar nga autoriteti kontraktor, 50% apo 200% (elementi vlerë) dhe (iii) duhet të jenë të 

ngjashme me objektin që prokurohet (elementi natyrë e ngjashme). Mungesa qoftë edhe një 

prej ketyre elementëve e bën të pavlefshëm eksperiencën e ngjashme të paraqitur nga 

kandidati ofertues. 

 

Gjithashtu edhe operatori “Sterkaj” shpk si anëtar i bashkimit të operatorëve ekonomik nuk 

plotëson kriterin e punëve të ngjashme në bazë të përqindjes së marrë për sipër sipas 

Marrëveshjes së Bashkëpunimit, as për kriterin a) me një kontratë të vetme dhe as për kriterin 

b) me dy-fishin e fondit limit me shumë kontrate. 

 

26. BOE “DESARET COMPANY” sh.p.k. NUIS K01816001J & “AURORA 

KONSTRUKSION”sh.p.k. NUIS K02017003I , vlera  157,673,000.05 lekë pa tvsh, per arsye 

se: 

 

Nuk plotëson Kriterin për Kapacitetin Teknik pika 2.3.1. te Kritereve të Vecanta në DST për 

objektin Rivitalizimi i parqeve natyrore nëpërmjet sigurimit të elementeve të mobilimit urban 

dhe shtimit të aktiviteteve të rekreacionit rajoni 2”, “Ndërtimi i amfiteatrit, fushave sportive, 
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këndit të lojrave dhe shkallareve panoramike në liqenin e Paskuqanit” për sa i përket "Përvojës 

së suksesshme ne realizimin e punëve të ngjashme”  

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së për 

llogaritur të kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pese viteve të 

fundit nga data e publikimit të njoftimit të kontratës ose  

b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së 

bashku gjatë pese viteve të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates është në një 

vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

Konkretisht, operatori ekonomik “Desaret Company “ shpk si lider I ketij bashkimi 

operatoresh nuk plotëson kriterin për punë të ngjashme sipas kriterit a- me një kontratë të 

vetme në vlerën 50% të fondit limit (115,223,454.17 lekë pa tvsh), pasi nuk ka paraqitur nje 

kontratë të ngjashme me këtë vlerë Gjithashtu dhe as sipas kriterit b) ne vlerën e dyfishit të 

fondit limit (460,893,816.68) me shumë kontrata, pasi kontratat e ngjashme nuk arrijnë vlerën 

e kërkuar. 

Në bazë të përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik, të parashikuara edhe në 

dokumentat e tenderit, bazuar edhe në konceptin e pergjithshëm të prokurimeve, objektet/ 

kontratat e ngjashme që të mund të konsiderohen të tilla duhet të plotësojnë në mënyrë 

kumulative elementin e kohës, vlerës dhe natyrës së ngjashme. Pra, (i) objekti i përfunduar i 

kontratës duhet të jenë brenda afatit (elementi kohë), (ii) duhet të plotesojnë madhësinë e 

kërkuar nga autoriteti kontraktor, 50% apo 200% (elementi vlerë) dhe (iii) duhet të jenë të 

ngjashme me objektin që prokurohet (elementi natyrë e ngjashme). Mungesa qoftë edhe një 

prej ketyre elementëve e bën të pavlefshëm eksperiencën e ngjashme të paraqitur nga 

kandidati ofertues. 

 

Gjithashtu edhe operatori “Aurora Konstruksion” shpk si anëtar i bashkimit të operatorëve 

ekonomik nuk plotëson kriterin e punëve të ngjashme në bazë të përqindjes së marrë për sipër 

sipas Marreveshjes së Bashkëpunimit, as për kriterin a) me një kontrate te vetme dhe as per 

kriterin b) me dy-fishin e fondit limit me shumë kontrate. 

 

27. OE “ALBA KONSTRUKSION” sh.p.k. NUIS J61812013R, vlera 158,987,996.42 lekë pa 

tvsh, për arsye se: 

 

Nuk plotëson Kriterin për Kapacitetin Teknik pika 2.3.1. te Kritereve të Vecanta në DST për 

objektin Rivitalizimi i parqeve natyrore nëpërmjet sigurimit të elementeve të mobilimit urban 

dhe shtimit të aktiviteteve të rekreacionit rajoni 2”, “Ndërtimi i amfiteatrit, fushave sportive, 

këndit të lojrave dhe shkallareve panoramike në liqenin e Paskuqanit” për sa i përket "Përvojës 

së suksesshme ne realizimin e puneve të ngjashme”  

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së për 

llogaritur të kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pesë viteve të 

fundit nga data e publikimit të njoftimit të kontratës ose  

b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së 

bashku gjatë pese viteve të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates është në një 

vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

Konkretisht, ky operator ekonomik nuk plotëson kriterin për punë të ngjashme sipas kriterit 

a- me një kontratë të vetme në vlerën 50% të fondit limit (115,223,454.17 lekë pa tvsh), pasi 
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nuk ka paraqitur një kontratë të ngjashme me këtë vlerë dhe atë që mund ti merret si kontrate 

e ngjashme eshte jashte afati te parashikuar ne DST. 

 

Gjithashtu dhe as sipas kriterit b) në vleren e dyfishit të fondit limit (460,893,816.68) me 

shumë kontrata, pasi kontratat e ngjashme që janë brenda afatit nuk arrijnë vlerën e kërkuar. 

Në bazë të përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik, të parashikuara edhe në 

dokumentat e tenderit, bazuar edhe në konceptin e pergjithshëm të prokurimeve, objektet/ 

kontratat e ngjashme që të mund të konsiderohen të tilla duhet të plotësojnë në mënyrë 

kumulative elementin e kohës, vlerës dhe natyrës së ngjashme. Pra, (i) objekti i përfunduar i 

kontratës duhet të jenë brenda afatit (elementi kohë), (ii) duhet të plotesojnë madhësinë e 

kërkuar nga autoriteti kontraktor, 50% apo 200% (elementi vlerë) dhe (iii) duhet të jenë të 

ngjashme me objektin që prokurohet (elementi natyrë e ngjashme). Mungesa qoftë edhe një 

prej ketyre elementëve e bën të pavlefshëm eksperiencën e ngjashme të paraqitur nga 

kandidati ofertues. 

 

28. OE “S I R E T A 2F”   sh.p.k.  NUIS K51501008J, vlera 173,333,333 lekë pa tvsh, per arsye 

se: 

 

Nuk plotëson Kriterin për Kapacitetin Teknik pika 2.3.1. te Kritereve të Vecanta në DST për 

objektin Rivitalizimi i parqeve natyrore nëpërmjet sigurimit të elementeve të mobilimit urban 

dhe shtimit të aktiviteteve të rekreacionit rajoni 2”, “Ndërtimi i amfiteatrit, fushave sportive, 

këndit të lojrave dhe shkallareve panoramike në liqenin e Paskuqanit” për sa i përket "Përvojës 

së suksesshme ne realizimin e puneve të ngjashme”  

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së për 

llogaritur të kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pese viteve të 

fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates ose  

b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së 

bashku gjatë pese viteve të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates është në një 

vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

Konkretisht, ky operator ekonomik nuk ploteson kriterin per pune te ngjashme sipas kriterit 

a- me nje kontrate te vetme ne vleren 50% te fondit limit (115,223,454.17 lekë pa tvsh), pasi 

nuk ka paraqitur nje kontratë te ngjashme me kete vlere dhe ate qe mund ti merret si kontrate 

e ngjashme eshte jashte afati te parashikuar ne DST. 

 

Gjithashtu dhe as sipas kriterit b) në vlerën e dyfishit të fondit limit (460,893,816.68) me 

shumë kontrata, pasi kontratat e ngjashme që janë brenda afatit nuk arrijnë vlerën e kërkuar. 

Në bazë të përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik, të parashikuara edhe në 

dokumentat e tenderit, bazuar edhe në konceptin e pergjithshëm të prokurimeve, objektet/ 

kontratat e ngjashme që të mund të konsiderohen të tilla duhet të plotësojnë në mënyrë 

kumulative elementin e kohës, vlerës dhe natyrës së ngjashme. Pra, (i) objekti i përfunduar i 

kontratës duhet të jenë brenda afatit (elementi kohë), (ii) duhet të plotesojnë madhësinë e 

kërkuar nga autoriteti kontraktor, 50% apo 200% (elementi vlerë) dhe (iii) duhet të jenë të 

ngjashme me objektin që prokurohet (elementi natyrë e ngjashme). Mungesa qoftë edhe një 

prej ketyre elementëve e bën të pavlefshëm eksperiencën e ngjashme të paraqitur nga 

kandidati ofertues. 
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29. BOE “SENKA” sh.p.k., NUIS J94808405Q & “MANES” sh.p.k. NUIS J64103865K vlera 

195,878,708.6 lekë pa tvsh, per arsye se: 

 

Nuk plotëson Kriterin për Kapacitetin Teknik pika 2.3.1. te Kritereve të Vecanta ne DST per 

objektin Rivitalizimi i parqeve natyrore nëpërmjet sigurimit të elementeve të mobilimit urban 

dhe shtimit të aktiviteteve të rekreacionit rajoni 2”, “Ndërtimi i amfiteatrit, fushave sportive, 

këndit të lojrave dhe shkallareve panoramike në liqenin e Paskuqanit” per sa i perket "Përvojës 

së suksesshme ne realizimin e puneve te ngjashme”  

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së për 

llogaritur të kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pese viteve të 

fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates ose  

b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së 

bashku gjatë pese viteve të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates është në një 

vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

Konkretisht, operatori ekonomik “Senka“ shpk si lider i këtij bashkimi operatorësh nuk 

plotëson kriterin për punë të ngjashme sipas kriterit a- me një kontratë të vetme në vlerën 50% 

të fondit limit (115,223,454.17 lekë pa tvsh), pasi nuk ka paraqitur një kontratë të ngjashme 

me këtë vlerë Gjithashtu dhe as sipas kriterit b) në vlerën e dyfishit te fondit limit 

(460,893,816.68) me shumë kontrata, pasi kontratat e ngjashme nuk arrijnë vlerën e kërkuar. 

Në bazë të përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik, të parashikuara edhe në 

dokumentat e tenderit, bazuar edhe në konceptin e pergjithshëm të prokurimeve, objektet/ 

kontratat e ngjashme që të mund të konsiderohen të tilla duhet të plotësojnë në mënyrë 

kumulative elementin e kohës, vlerës dhe natyrës së ngjashme. Pra, (i) objekti i përfunduar i 

kontratës duhet të jenë brenda afatit (elementi kohë), (ii) duhet të plotesojnë madhësinë e 

kërkuar nga autoriteti kontraktor, 50% apo 200% (elementi vlerë) dhe (iii) duhet të jenë të 

ngjashme me objektin që prokurohet (elementi natyrë e ngjashme). Mungesa qoftë edhe një 

prej ketyre elementëve e bën të pavlefshëm eksperiencën e ngjashme të paraqitur nga 

kandidati ofertues. 

 

Gjithashtu edhe operatori “MANE/S” shpk si anëtar i bashkimit të operatorëve ekonomik nuk 

plotëson kriterin e puneve të ngjashme në bazë të përqindjes së marrë për sipër sipas 

Marrëveshjes së Bashkëpunimit, as për kriterin a) me një kontratë të vetme dhe as për kriterin 

b) me dy-fishin e fondit limit me shumë kontrate. 

 

30. BOE “K A C D E D J A” sh.p.k. NUIS K51712017A & “AGRI CONSTRUCTION” sh.p.k 

NUIS K01725001F, vlera 160,338,575.70 lekë pa tvsh, per arsye se: 

 

Nuk plotëson Kriterin për Kapacitetin Teknik pika 2.3.1. te Kritereve të Vecanta ne DST per 

objektin Rivitalizimi i parqeve natyrore nëpërmjet sigurimit të elementeve të mobilimit urban 

dhe shtimit të aktiviteteve të rekreacionit rajoni 2”, “Ndërtimi i amfiteatrit, fushave sportive, 

këndit të lojrave dhe shkallareve panoramike në liqenin e Paskuqanit” për sa i përket "Përvojës 

së suksesshme ne realizimin e punëve të ngjashme”  

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së për 

llogaritur të kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pese viteve të 

fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates ose  
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b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së 

bashku gjatë pese viteve të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates është në një 

vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

Konkretisht, operatori ekonomik “Kacdedja“ shpk si lider i këtij bashkimi operatorësh nuk 

plotëson kriterin për punë të ngjashme sipas kriterit a- me një kontratë të vetme në vlerën 50% 

të fondit limit (115,223,454.17 lekë pa tvsh), pasi nuk ka paraqitur një kontratë të ngjashme 

me këtë vlerë Gjithashtu dhe as sipas kriterit b) në vleren e dyfishit te fondit limit 

(460,893,816.68) më shumë kontrata, pasi kontratat e ngjashme nuk arrijnë vlerën e kërkuar. 

Në bazë të përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik, të parashikuara edhe në 

dokumentat e tenderit, bazuar edhe në konceptin e pergjithshëm të prokurimeve, objektet/ 

kontratat e ngjashme që të mund të konsiderohen të tilla duhet të plotësojnë në mënyrë 

kumulative elementin e kohës, vlerës dhe natyrës së ngjashme. Pra, (i) objekti i përfunduar i 

kontratës duhet të jenë brenda afatit (elementi kohë), (ii) duhet të plotesojnë madhësinë e 

kërkuar nga autoriteti kontraktor, 50% apo 200% (elementi vlerë) dhe (iii) duhet të jenë të 

ngjashme me objektin që prokurohet (elementi natyrë e ngjashme). Mungesa qoftë edhe një 

prej ketyre elementëve e bën të pavlefshëm eksperiencën e ngjashme të paraqitur nga 

kandidati ofertues. 

 

Gjithashtu edhe operatori “Agri” shpk si anëtar i bashkimit të operatorëve ekonomik nuk 

plotëson kriterin e punëve të ngjashme në bazë të përqindjes së marrë për sipër sipas 

Marreveshjes së Bashkëpunimit, as për kriterin a) me një kontratë të vetme dhe as për kriterin 

b) me dy-fishin e fondit limit me shumë kontrate. 

 

31. OE ”PEPA GROUP” sh.p.k.  NUIS L42215009L vlera  198,136,073.73 lekë pa tvsh, per arsye 

se: 

 

Nuk plotëson Kriterin për Kapacitetin Teknik pika 2.3.1. të Kritereve të Vecanta në DST për 

objektin Rivitalizimi i parqeve natyrore nëpërmjet sigurimit të elementeve të mobilimit urban 

dhe shtimit të aktiviteteve të rekreacionit rajoni 2”, “Ndërtimi i amfiteatrit, fushave sportive, 

këndit të lojrave dhe shkallareve panoramike në liqenin e Paskuqanit” për sa i përket "Përvojës 

së suksesshme në realizimin e punëve të ngjashme”  

a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së për 

llogaritur të kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë pese viteve të 

fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates ose  

b) Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së 

bashku gjatë pese viteve të fundit nga data e publikimit te njoftimit te kontrates është në një 

vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. 

Konkretisht, ky operator ekonomik nuk plotëson kriterin për pune të ngjashme sipas kriterit 

a- me një kontratë të vetme në vleren 50% të fondit limit (115,223,454.17 lekë pa tvsh), pasi 

nuk ka paraqitur një kontratë të ngjashme me këtë vlerë dhe atë që mund ti merret si kontratë 

e ngjashme është jashtë afati të parashikuar në DST. 

 

Gjithashtu dhe as sipas kriterit b) në vlerën e dyfishit të fondit limit (460,893,816.68) me 

shumë kontrata, pasi kontratat e ngjashme që janë brenda afatit nuk arrijnë vlerën e kërkuar. 

Në bazë të përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik, të parashikuara edhe në 

dokumentat e tenderit, bazuar edhe në konceptin e pergjithshëm të prokurimeve, objektet/ 
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kontratat e ngjashme që të mund të konsiderohen të tilla duhet të plotësojnë në mënyrë 

kumulative elementin e kohës, vlerës dhe natyrës së ngjashme. Pra, (i) objekti i përfunduar i 

kontratës duhet të jenë brenda afatit (elementi kohë), (ii) duhet të plotesojnë madhësinë e 

kërkuar nga autoriteti kontraktor, 50% apo 200% (elementi vlerë) dhe (iii) duhet të jenë të 

ngjashme me objektin që prokurohet (elementi natyrë e ngjashme). Mungesa qoftë edhe një 

prej ketyre elementëve e bën të pavlefshëm eksperiencën e ngjashme të paraqitur nga 

kandidati ofertues. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “ UDHA” sh.p.k., NUIS 

K77524909Q, me adresë: Dibër, Burrel, BURREL, Lagjia Pjeter Budi & “NDREGJONI” sh.p.k 

NUIS K31329048I me adresë Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, Ndërtesa Nr. 32, 

Hyrja 8, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 146,201,875  [njëqind e dyzet e gjashtë milion e 

dyqind e një mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë] leke pa tvsh/ totali i pikëve të marra [266,40] është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondit Shqiptar të Zhvillimit,  Rruga “Sami Frashëri”, nr. 

10, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 83 

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “AGRO-KORANI” Sh.p.k 

Adresa:  Helmës Shtodhër, Ndërtesë 1 katëshe,pranë urës së Draxhit, Tiranë  

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar, me mjete elektronike. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [shuma, objekti, kohëzgjatja e kontratës, etj.] 
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Qëllimi i kontratës është: “Furnitura, farëra, fidanë e të tjera (e ndarë me lote)”, Loti 1: “Blerje fara 

lulesh” me Nr. REF-09815-06-19-2024 

 

Fondi limit për Lotin e III: 312.500 (treqind e dymbëdhjetëmijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati i lëvrimit të mallit do të jetë 30 

(tridhjetë) ditë nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 02.07.2024 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 32 datë 24.06.2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “AGRO- KORANI” Sh.p.k              NIPT-t: L13329801V     

         

Vlera  274.120 (dyqind e shtatëdhjetë e katërmijë e njëqind e njëzetë)  lekë pa Tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka të skualifikuar 

   

      *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “AGRO-KORANI” 

shpk me NUIS – L13329801V dhe me Adresë:  Helmës Shtodhër, Ndërtesë 1 katëshe, pranë urës së 

Draxhit, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 274.120 (dyqind e shtatëdhjetë e katërmijë 

e njëqind e njëzetë) lekë pa tvsh është identifikuar si  Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit me  adresë: 

Rruga“Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Referuar germa (b) të pikës 2 të Nenit 96 "Periudha e pritjes" autoriteti kontraktor nuk zbaton 

periudhën e pritjes për ankesat pasi është paraqitur një ofertues i vetëm i cili është kualifikuar dhe 

shpallur fitues. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

nuk jeminë kushtet e pritjes së afateve të ankimimit 

PO    JO      X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO       X 
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Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

TIRANË 
 

Drejtuar: “AZ Trading” sh.p.k, me NUIS L81515016F, me adresë Njesia Administrative nr.7, 

Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1, Njesia nr.13. 

 

Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur. 

 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-04961-05-15-2024 

 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:   “Blerje mjete transporti” 

 

Fondi limit: 26.062.500( njëzet e  gjashtë milion e gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.26, datë 20.05.2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesi i mëposhtëm ka marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1“AZ Trading” sh.p.k, me NUIS L81515016F, me vlerë të ofruar 24.750.000 (njëzet e katër milion 

e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “AZ Trading” sh.p.k, me NUIS 

L81515016F, me adresë Njesia Administrative nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1, 

Njesia nr.13. se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 24.750.000 (njëzet e katër milion 

e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh.është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit 

Publik,me adresë në rrugën “5 maji”sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda  5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj. siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KORÇË 

 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

 

BOE BIOMETRIC ALBANIA & MONTAL 

Shoqeria BIOMETRIC ALBANIA shpk, me NIPT: J61827062E, me adrese Rruga Vlazen Huta, 

pall. Vila park, N. 1/6/26, Tirane, perfaqesuar nga administrator z/Artur KADAREJA & Shoqeria 

MONTAL shpk, me NIPT: J62009007F, me adrese Rruga Skerdilajd Llagami, Nd.5, H.1, Ap.27, 

Njesai Administrative Nr.2, Njesia Bashkiake Nr.2, 1010, Tirane, perfaqesuar nga administrator 

z/Skender Lufi. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur  

Number  of  procedure/lot  reference: 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale mjekimi e ndare ne dy lote MM1 dhe MM2, per 

nevojat e Spitalit Korce – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane 
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te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)".  (Një operator të vetëm ekonomik fitues për secilin 

lot)”. 

 

Loti i parë: MM1 Materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja spitalore. 

 

Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve) REF-05985-05-22-2024 

 

Loti i parë: MM1 Materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja spitalore REF-05987-05-22-2024 

 

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader per; 

Loti i parë: MM1 Materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja spitalore, me vlere 11,120,211.3 

(njembedhjete milion e njeqind e njezet mije e dyqind e njembedhjete pike tre) lekë pa TVSH, ose 

13,344,253.56 (trembedhjete milion e treqind e dyzet e kater mije e dyqind e pesedhjete e tre pike 

pesedhejte e gjashte) lekë me TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. BOE BIOMETRIC ALBANIA & MONTAL 

Shoqeria BIOMETRIC ALBANIA shpk, me NIPT: J61827062E, me adrese Rruga Vlazen Huta, pall. 

Vila park, N. 1/6/26, Tirane, perfaqesuar nga administrator z/Artur KADAREJA & Shoqeria 

MONTAL shpk, me NIPT: J62009007F, me adrese Rruga Skerdilajd Llagami, Nd.5, H.1, Ap.27, 

Njesai Administrative Nr.2, Njesia Bashkiake Nr.2, 1010, Tirane, perfaqesuar nga administrator 

z/Skender Lufi. 

Vlera  e ofruar/  9,946,000 (nëntë million e nëntëqind e dyzet e gjashtë mijë) lekë pa TVSH, ose 

11,935,200 (njëmbëdhjetë million e nëntëqind e tridhjetë e pesë mijë e dyqind) leke me TVSH. 

                            

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

2. T R I M E D                                                                                     NIPT K51612031J 

Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it   

 

Vlera  e ofruar/  10,980,750 (dhjetë million e nëntëqind e tetëdhjetë mijë e shtatëqind e pesëddhjetë) 

lekë pa TVSH, ose 13,176,900 (trembëdhjetë million e njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 

nëntëqind) leke me TVSH. 

                            

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 
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Nuk ka ofertues te s’kualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:  

 

1. BOE BIOMETRIC ALBANIA & MONTAL 

Shoqeria BIOMETRIC ALBANIA shpk, me NIPT: J61827062E, me adrese Rruga Vlazen Huta, pall. 

Vila park, N. 1/6/26, Tirane, perfaqesuar nga administrator z/Artur KADAREJA & Shoqeria 

MONTAL shpk, me NIPT: J62009007F, me adrese Rruga Skerdilajd Llagami, Nd.5, H.1, Ap.27, 

Njesai Administrative Nr.2, Njesia Bashkiake Nr.2, 1010, Tirane, perfaqesuar nga administrator 

z/Skender Lufi. 

Vlera  e ofruar/  9,946,000 (nëntë million e nëntëqind e dyzet e gjashtë mijë) lekë pa TVSH, ose 

11,935,200 (njëmbëdhjetë million e nëntëqind e tridhjetë e pesë mijë e dyqind) leke me TVSH. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Autoriteti Kontraktor Drejtoria e Sherbimit Spitalor 

Korce, me adrese SHËTITORE “FAN . S . NOLI”      TEL& FAX  ++ 355 8224 2755  ,    ++ 

355 8224  2674] brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO 

 

(Nuk jemi ne rastin e anullimit te procedures) 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DIBËR 

 

Drejtuar: : CompiTel  me adrese: Tirane Tirane Rruga: "Eduard Mano", Pallati "Beta shpk" Shk 1, 

Selite, Tirane 

 

*  *  * 
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Procedura e prokurimit: Procedure e hapur  e thjeshtuar 

 

Number  of  procedure/lot  reference: 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Nr. I references  Lotit: REF-05967-05-21-2024, me objekt:  Blerje 

kamioni veteshkarkues 3.5 ton per mbetjet urbane: me fond, 1.500.000 (Nje milion e peseqind mije) 

leke pa TVSH afati i zbatimit te kontrates / 20 dite  

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1- Nipti: L82523203F Emri i Subjektit: ARTEO 2018 Objekti i Aktivitetit: Import-eksport, 

tregti me shumice e pakice per artikuj te ndryshem industriale e teknologjike per cdo fushe 

si dhe sherbime te ndryshme per to.Import-eksport dhe tregeti te artikujeve te bute 

percfardo per te gjitha llojet e perdorimeve ,si dhe lende... I cili ka dhene oferten ekonomike 

me vlere 1.395.000 (Nje milion e treqind e nentedhjete e pese mije) leke pa tvsh. 

 

2- Nipti: M31417021V Emri i Subjektit: CompiTel Objekti i Aktivitetit: Tregti: Import-

tregtim automjete, pjese nderrimi, autogoma, bateri, lubrifikante, makineri, pajisje 

elektrike, mekanike, mjeksore, 2 industriale, gjeneratore, transformatore, bujqesore, 

automotive. Per transmetimin, kontrollin, matjen e energjise. Le... I cili ka dhene oferten 

ekonomike me vlere 1.250.000 (Nje milion e dyqind e pesedhjete mije) leke pa tvsh. 

 

3- Nipti: M26424701B Emri i Subjektit: Zaim Saraçi Objekti i Aktivitetit: Shitje automjetesh 

të përdorura.Tregti me pakic te pjeseve te kembimit te mjeteve transportit dhe servis. I cili 

ka dhene oferten ekonomike me vlere 1.490.000  (Nje milion e katerqind e nentedhjete mije) 

leke pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

“Operatori ekonomik  “Zaim Saraçi ”  “SKUALIFIKOHET” 

Per arsyje si meposhte: 

1- Data e dorrezimit te shtojces nr. 8 Formulari permbledhes I vetdeklarimit,  nuk eshte ne 

daten e  hapjes se se ofertave ekonomik/daten e zhvilimit te procedures se prokurimit.  

2- Operatori ekonomik nuk ka deklaruar ne shtojcen nr. 8 permbajtjen si meposhte: 

 

Ju lutemi sigurohuni që: 

- Secili pjesëmarrës i renditur në një bashkim operatorësh ekonomikë të paraqesë një Formular 

të veçantë të Vetëdeklarimit. 

- Në rast se, operatori ekonomik ofertues do të mbështetet në kapacitetet e subjekteve të tjera, 

një Formular i veçantë i Vetëdeklarimit duhet të paraqitet edhe nga subjekti mbështetës. 
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- Çdo vetdeklarim i pavërtetë/pasaktë nga ana e operatorëve ekonomikë jo vetëm që përbën 

shkak për skualifikimin nga procedura konkrete, por përbën shkak edhe për përjashtimin e 

tyre nga e drejta për të fituar kontrata publike deri në 3 vjet, sipas parashikimeve të ligjit për 

prokurimin publik. 

- Operatorët ekonomikë që ofertojnë në procedurat e prokurimit të vetdeklarojnë në çdo rast 

informacionin e saktë që i korrespondon gjendjes së tyre faktike. 

Në çdo rast, autoriteti kontraktor ka të drejtë të kryejë verifikimet e nevojshme për vërtetësinë 

e informacionit të deklaruar nga operatori ekonomik për sa më sipër. 

- Në çdo rast, përpara publikimit të njoftimit të fituesit paraprak dhe nisjes së afateve të 

ankimit, autoriteti kontraktor duhet t’i kërkojë ofertuesit fitues që të dorëzojë dokumentet 

provuese për vetëdeklarimet në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, si dhe dokumentet 

e paraqitura si pjesë e ofertës në rrugë elektronike. Këto dokumente duhet të paraqiten në 

origjinal ose në kopje të njësuara me origjinalin. 

Informacioni i pasqyruar në formularin e vetёdeklarimit, i cili gjendet në një bazë të dhënash, 

ku autoriteti kontraktor mund tё aksesojё direkt këtë informacion dhe /ose dokumentin, duhet 

të shoqërohet me adresën përkatëse për këtë bazë të dhënash. 

3- Operatori ekonomik nuk permbush   piken 2.2.1 te dokumentave standarte te tenderit. 

Sigurimi I ofertes nuk permban numrin e niptit te operatorit ekonomik, e cila eshte per te 

permbushur piken 1/c te dokumentat 

*  *  * 

  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se : CompiTel  , me nr 

nipti  M31417021V , me adrese: Tirane Tirane Rruga: "Eduard Mano", Pallati "Beta shpk" Shk 1, 

Selite, Tirane  se ka paraqitur oferten ekonomike  me vlerë totale prej 1.250.000 (Nje milion e dyqind 

e pesedhjete mije) leke pa tvsh shpallet fitues per proceduren:  Blerje kamioni veteshkarkues 3.5 ton 

per mbetjet urbane 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Bashkia Diber Bulevardi “Elez Isufi” sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe do 

vijohet me hapat tjera te procedures se prokurimit siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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SH.A ALBPETROL 

 

Nga: “Albpetrol” sha – Patos 

 

Drejtuar: OE, “NGRACAN 1934” shpk me NUIS J87602809S, me adresë: Lagjja "Sheq i Madh”, 

rruga "Koçi Papuciu", banesë private.Nr 53, Fier. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur me mjete elektronike 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-07157-05-29-2024  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje pompë injektimi te tipit quintuplex (me 5 pistona)” 

 

Kohëzgjatja e kontratës është 90 ditë  nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 29 datë 3 Qershor 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim.    

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

5. Operatori Ekonomik “NGRACAN 1934” shpk me NUIS J87602809S, me vlerë oferte në total 

19,390,000 lekë pa TVSH. 

 

6. Operatori Ekonomik “USAlb & Co” shpk me NUIS M22723401C, me vlerë oferte në total 

19,569,965 lekë pa TVSH 

 

Nuk ka patur operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “NGRACAN 1934” shpk me NUIS 

J87602809S, me adresë: Lagjja "Sheq i Madh”, rruga "Koçi Papuciu", banese private.Nr 53, Fier,  se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 19,390,000 (nëntëmbëdhjetë milion e treqind e nëntëdhjetë 

mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si Ofertë e suksesshme.  

 

*  *  * 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimit Publik të “Albpetrol” sha, rruga 

Fier – Patos km 7, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, dhe 

tenderi do të anullohet, siç parashikohet në nenet 83 dhe 98 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO   JO X 

                           

 

 

 

 

 

 

BASHKIA MAT 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: “MBROJTJA DHE SHPËTIMI NGA ZJARRI” Sh.p.k., me numër 

Nipt-i: L62102007V, me seli:  Tiranë, Tiranë,  Rruga “Artan Lenja”, Hyrja Nr.1, Zonë 

Kadastrale Nr.8210, Nr.Pasurie 1/301-N3. 

   

Proçedura e prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar - Mallra”, prokurim elektronik.  

 

Numri i referencës së proçedurës: REF-07651-05-31-2024. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje zjarrfikese”, me fond limit në vlerën: 1 191 441 (një 

milion e njëqind e nëntëdhjetë e një mijë e katërqind e dyzet e një) lekë pa TVSH nga grandi, me afat 

realizimi: 15 (pësëmbëdhjetë) ditë kalendarike nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 30, datë 10 Qershor 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

  

  Me anë të kësaj ju informojmë se, Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. Operatori Ekonomik: “MBROJTJA DHE SHPËTIMI NGA ZJARRI” Sh.p.k.,                     me 

numër Nipt-i: L62102007V  

  

Vlera: 999 000 (nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik: “HB-GROUPCONSTRUCTION” Sh.p.k.,      me numër Nipt-i: 

L87812902D  

 

Vlera: 1 086 000 (një milion e tetëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori Ekonomik: “Bajro Bros” Sh.p.k.,                   me numër Nipt-i: M11313029O  

 

 Vlera: 1 129 610 (një milion e njëqind e njëzet e nëntë mijë e gjashtëqind e dhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

S’ka 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik: “MBROJTJA 

DHE SHPËTIMI NGA ZJARRI” Sh.p.k., me seli: Tiranë, Tiranë, Rruga “Artan Lenja”, Hyrja Nr.1, 

Zonë Kadastrale Nr.8210, Nr.Pasurie 1/301-N3, me numër Nipt-i: L62102007V, se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej: 999 000 (nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Mat/ Sektorit Juridik dhe Prokurimeve Publike, 

me adresë: Sheshi “Kastriotët”, Nr.1, KP 8001, Burrel] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej: 1 086 000 (një milion e tetëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH, 

siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik” (i ndryshuar).  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO   X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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BASHKIA TIRANË 
 

OPERATORIT EKONOMIK  “TIRANA AUTO” SHPK 

Adresa: Tirane Kashar, Autostrada Tirane-Durres,Kilometri 1,Rruga Dytësore 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar (marrëveshje kuadër me disa 

operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, ku për çdo lot do të përcaktohet një 

operator ekonomik fitues). 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:Loti 1: “Marrje Mjetesh Rrugore me Qera Operacionale (leasing), 

autoveturë elektrike”, me Nr. REF-92041-22-2023 për nevoja të Autoritetit Kontraktor Bashkia 

Tiranë. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 36 (tridhjetë e gjashtë) muaj nga dita e dorëzimit 

të mjeteve në Bashkinë Tiranë, për secilin lot. Afati i levrimit të mjeteve 90 (nëntëdhjetë) ditë pune, 

termat e leasing 36 (tridhjetë e gjashtë) muaj, për secilin lot. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini Nr. 105 datë 29 Dhjetor 2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me 

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 Operatori ekonomik “Tirana Auto” sh.p.k, NIPT K82318007Q 

 

Vlera e ofertës pa tvsh = 214.200.000 (dyqind e  katërmbëdhjetë milion e dyqind mijë) lekë. 

 

 Operatori ekonomik “ALBANIA CAR RENTALS” SH.P.K, NIPT K92311013D 

Vlera e ofertës pa TVSH = 227.092.500 (dyqind e njëzet e shtatë milion e nëntëdhjetë e dy mijë e 

pesëqind) lekë. 

 

 Operatori ekonomik “PORSCHE ALBANIA SH.P.K, NIPT K51914014P 

Vlera e ofertës pa tvsh = 0 (zero) lekë. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

 Operatori ekonomik “PORSCHE ALBANIA SH.P.K, NIPT K51914014P 

Për arsyet e mëposhtme:  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të Nenit 92, pika 3 të Ligjit Nr.162/2020 “Për 

Prokurimin Publik”, dhe të Kreut X, Nenit 82, pika 2 të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 285, 

datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga operatori ekonomik “Porche 

Albania” shpk nga ku rezultoi si më poshtë: 
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Pas hapjes së ofertave, u konstatua se Operatori Ekonomik “Porche Albania” shpk nuk  ka paraqitur  

në Sistemin e Prokurimit Elektronik, dokumentacionin e duhur ligjor, ekonomik dhe teknik. Ky fakt i 

konstatuar u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të ofertave. Mungesa e dokumentacionit 

ekonomik, ligjor dhe teknik u konfirmua nga të gjithë anëtarët e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave. 

Pas shqyrtimit të dokumentacionit ligjor, ekonomik dhe teknik Komisioni i Vlerësimit të Ofertave 

konkludon se oferta e Operatorit ekonomik “Porche Albania” shpk nuk është në përputhje me kërkesat 

e tenderit, duke e shpallur ofertë te pavlefshme. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme meqënëse procedura është marrëveshje kuadër me disa 

operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, ku për çdo lot do të përcaktohet një 

operator ekonomik fitues, ju informojmë se operatori ekonomikë i mëposhtëm është identifikuar si i 

suksesshëm: 

 

 Operatori ekonomik “Tirana Auto” sh.p.k, NIPT K82318007Q 

 

Vlera e ofertës pa tvsh = 214.200.000 (dyqind e  katërmbëdhjetë milion e dyqind mijë) lekë. 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Bashkia Tiranë me adrese: Bulevardi “Dëshmorët e 

Kombit”] brenda 60 ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X  JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë); Vendim KPP, Nr. 791/2024, 

datë 02.07.2024. 

Komisioni të Prokurimit Publik, nëpërmjet vendimit Nr. 791/2024, vendosi “Të mos pranojë ankesën 

e operatorit ekonomik ankimues “Albania Car Rentals” SHPK për procedurën e prokurimit 

“Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë monetar”, me Nr. REF-92041-12-22-2023, me objekt: Loti 1 

“Marrje Mjetesh Rrugore me Qira Operacionale (leasing), autoveturë elektrike”, me fond limit 

252,325,080 lekë (pa TVSH), zhvilluar në datën 25.01.2024, nga autoriteti kontraktor, Bashkia 

Tiranë. dhe me anë të të cilit i lejohet Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, të vazhdojë me hapat e 

mëtejshme të proçedurës së prokurimit me objekt: “Loti 1: “Marrje Mjetesh Rrugore me Qera 

Operacionale (leasing), autoveturë elektrike”. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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NDËRMARRJA E PASURIVE PUBLIKE LUSHNJE 

 

Drejtuar: “ZEQIRI” sh.p.k me Adresë: Lagjja Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona Kadastrale 5532, 

Banese private , Pasuria nr. 1/1088, Kati I-re , Fier, 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-04037-05-08-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Blerje vegla pune dhe uniforma” 

 

Fondi limit:3,832,600 (tre milionë e tetëqind e tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind) LEKË PA TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: 20 ditë pune nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike  Data13/05/2024   Numri 

24 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ZEQIRI” sh.p.k                                                                                                             

J67902827A  

Vlera: 3,380,800(tre milionë e treqind e tetëdhjetë mijë e tetëqind)LEKË PA TVSH. 

 

2. “SARK” sh.p.k                                                                                                              

K52531415H 

Vlera: 3,553,520(tre milionë e pesëqind e pesëdhjetë e tre mijë e pesëqind e njëzetë) LEKË PA 

TVSH. 

 

3. “Bajro Bros” sh.p.k                                                                                                    M11313029O 

Vlera:3,714,290(tre milionë e shtatëqind e katërmbëdhjetë mijë e dyqind e nëntëdhjetë) LEKË PA 

TVSH. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Operatori Ekonomik “SARK” sh.p.k për arsye se nuk ka paraqitur Autorizim Prodhuesi/Distributori 

për mallrat objekt prokurimi duke mospermbushur keshtu piken 2.4 te kritereve te kualifikimit ne 

DST ku qartazi është kërkuar: “2.4. Operatori ekonomik duhet te paraqese: - Autorizim nga prodhuesi 

ose distributori i autorizuar nga prodhuesi për mallrat e kërkuara. Ne rast se do të paraqitet kjo e 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   534/901 

fundit duhet të vertetohet lidhja midis distributorit të autorizuar dhe prodhuesit. Autorizimi duhet të 

përmbajë të dhëna të plota të prodhuesit si: telefon, fax, e-mail, website, kjo e nevojshme për 

Autoritetin Kontraktor në rast verifikimi nga ana e tij.” 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ZEQIRI” sh.p.k me Adresë: Lagjja 

Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona Kadastrale 5532, Banese private , Pasuria nr. 1/1088, Kati I-re , 

Fier, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3,380,800(tre milionë e treqind e 

tetëdhjetë mijë e tetëqind)LEKË PA TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Ndërmarrjes së Pasurisë Publike, Lagjja “Gafurr Muco”, 

Lushnje,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X  JO 

Më  datë  06/06/2024 nëpërmjet Sistemit të Ankesave Elektronike pranë Komisionit të Prokurimit 

Publik është paraqitur ankesa Nr.1457.prot datë 06/06/2024 nga ana e operatorit ekonomik “Bajro 

Bros” sh.p.k. 

Komisioni i Shqyrtimit të Ankesave pranë Autoritetit Kontraktor më datë 07/06/2024, ka marrë 

Vendimin Nr.1/2024 ku ka pranuar pjesërisht ankesën e operatorit ekonomik “Bajro Bros’ sh.p.k. 

Me Vendimin Nr.1457/9.prot, datë 24/06/2024, Komisioni i Prokurimit Publik ka vendosur  zbatimin 

e Vendimit Nr.1/2024  të  KSHA dhe mospranimin e ankesës së operatorit ekonomik “Bajro Bros” 

sh.p.k. 

Nëpërmjet shkresës Nr.1457/14.prot datë 04/07/2024, Komisioni i Prokurimit Publik ka vendosur 

lejimin e Autoritetit Kontraktor me vijimin e hapave të mëtejshëm të procedurës. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE PLAZH 
 

Drejtuar: [ARTEO 2018 shpk, Lagja Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 3 

nr 303, Elbasan] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur, e thjeshtuar  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF- 08995-06-11-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje pjese kembimi, me afat, Blerje pjese kembimi, me afat: malli 

do te meret me dy pjese 60 % e mallit do te merret brenda  7 diteve nga  nga lidhja kontrates, pjesa 

tjeter me afat te fundit deri ne   30.09.2024 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

 

Buletini i Njoftimeve Publike  Nr 20, date 22.04.2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X     

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Alb-Korrekt    me  numër Nipt-i  L61621027F 

Vlera: 7 150 000 (shtatemilion e njeqind e pesedhjete mije) leke 

  

ARTEO 2018             me  numër Nipt-i  L82523203F    

Vlera  : 7 980 000 [shtatemilion e nenteqind e tetedhjetemije] leke 

 

CompiTel                 me  numër Nipt-i  M31417021V 

Vlera  : 8 255 000 [tetemilion e dyqind e pesedhjete e pese]leke 

 

Olsi Motors               me  numër Nipt-i  L71619028E 

Vlera : 6 588 800  [gjashtemilion e peseqind e tetedhjete e tetemije e teteqind]leke 

 

 Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

Alb-Korrekt    me  numër Nipt-i  L61621027F 

Vlera: 7 150 000 (shtatemilion e njeqind e pesedhjete mije) leke 
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U skualifikua per arsye se, Nuk permbush piken 2.2 , kapaciteti teknikik te DST, nuk paraqiti deshmi 

per furnizimet e meparshme te ngjashme , te kryera gjate tre viteve te fundit  nga data e shpalljes se 

njoftimit te kontrates . 

 

Olsi Motors     me  numër Nipt-i  L71619028E 

Vlera : 6 588 800  [gjashtemilion e peseqind e tetedhjete e tetemije e teteqind]leke 

 

U skualifikua per arsye se, Nuk permbush piken 2.2, kapaciteti teknikik te DST, nuk paraqiti deshmi 

per furnizimet e meparshme te ngjashme , te kryera gjate tre viteve te fundit  nga data e shpalljes se 

njoftimit te kontrates . 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ARTEO 2018 shpk, Lagja Luigj 

Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 3 nr 303, Elbasan]] se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej : 7 980 000 [shtatemilion e nenteqind e tetedhjetemije] leke]/pikët totale të 

marra  [nuk ka vleresim me pike] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ndermarrjes Komunale Plazh, Lagja 13 , Ruga Dhimiter 

Kraja] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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QENDRA BALNEARE PESHKOPI 
 

Drejtuar: Andi Gjura , me nr nipti  M26724701K , me adrese: Diber Peshkopi PESHKOPI 

Nj.Adm.PESHKOPI, Lagjja “Nazmi Rushiti”, Bulevardi “N.Rushiti”, Ndërtesa Nr.24, Dyqani me 

Nr.pasurie Nr.11/40-N7. 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar/Marreveshje kuader 

 

Number  of  procedure/lot  reference: 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës Loti II: REF-04550-05-13-2024, me objekt: Blerje  mishi  (loti II)  

me fond limit: 790.000 (Shtateqind e nentedhjete mije) leke pa TVSH, afati i zbatimit te kontrates / 

Marrveshjes kuader 12 muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 Nipti: M26724701K Emri i Subjektit: Andi Gjura Objekti i Aktivitetit: Tregtimi me pakicë 

i mishit në dyqane të specializuara.I cili ka dhene oferten ekonomike me vlere 774.200 

(Shtateqind e shtatedhjete  e kater e dyqind) leke pa Tvsh. 

 

 Nipti: L06312701E Emri i Subjektit: AGIM HYSA Objekti i Aktivitetit: Tregeti mishi me 

pakicë.Thertore për mish.Transport blegtorie e malli për nevojat e biznesit I cili ka dhene 

oferten ekonomike me vlere 765.510  (Shtateqind e gjashtedhjete e pese mije e peseqind e 

pese) leke pa Tvsh. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

 Nipti: L06312701E Emri i Subjektit: AGIM HYSA Objekti i Aktivitetit: Tregeti mishi me 

pakicë.Thertore për mish.Transport blegtorie e malli për nevojat e biznesit I cili ka dhene 

oferten ekonomike me vlere 972.000 (Nenteqind e shtatedhjete e dy mije) leke pa Tvsh 

 

“Operatori ekonomik  “AGIM HYSA ”  “SKUALIFIKOHET” 

 

Per arsyet si meposhte: 

1-Operatori ekonomik ka paraqitur nje fature me nr.11/2023 per plotesimin e pikes 2.3.1 te 

dokumetave stendarte te tenderit por rezulton qe nuk ka paraqitur kontrate dhe vertetim realizimi 

kontrate duke qene se fatura I eshte prere nje enti publik. 

2- Operatori ekonomik ka paraqitur nje vertetim realizimi me nr. 858 date 24.05.2020, per plotesimin 

e pikes 2.3.1 te dokumetave stendarte te tenderit por rezulton se ky vertetim eshte per nje kontrate te 

vitit 2017 gje e cila nuk eshte 3 vitet e fundit sic e parashikon ligji, por edhe pse eshte jashte afatit 3 
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vjecare nuk eshte dorrezuar kontrata dhe faturat tatimore. 

3- Operatori ekonomik nuk ka deklaruar ne shtojcen nr.8 qe “ Personi / personat në cilësinë e anëtarit 

të organit administrativ, drejtorit ose mbikëqyrësit, si aksionar ose si ortak, ka ose kompetenca 

përfaqësuese, vendimmarrëse ose kontrolluese brenda operatorit ekonomik, nuk janë të dënuar me 

vendim gjyqësor të formës së prerë për ndonjë nga veprat penale të përcaktuara në nenin 76/1 të LPP-

së ose kanë qenë të dënuar dhe ka kaluar një periudhë 5-vjeçare nga data e ekzekutimit të dënimit, 

nëse nuk është përcaktuar një periudhë tjetër nga gjykata, sipas parashikimeve të nenit 76 të LPP-së, 

etj. 

4- Operatori ekonomik nuk ka deklaruar qe Ofertuesi ka përgatitur ofertën e tij në mënyrë të pavarur, 

pa u konsultuar, pa komunikuar dhe pa bërë marrëveshje apo pa rënë dakord me asnjë konkurrent 

tjetër. 

5- Operatori ekonomik nuk ka deklaruar ne shtojcen nr. 8 permbajtjen si meposhte: Ju lutemi 

sigurohuni që: 

- Secili pjesëmarrës i renditur në një bashkim operatorësh ekonomikë të paraqesë një Formular të 

veçantë të Vetëdeklarimit. 

- Në rast se, operatori ekonomik ofertues do të mbështetet në kapacitetet e subjekteve të tjera, një 

Formular i veçantë i Vetëdeklarimit duhet të paraqitet edhe nga subjekti mbështetës. 

- Çdo vetdeklarim i pavërtetë/pasaktë nga ana e operatorëve ekonomikë jo vetëm që përbën shkak 

për skualifikimin nga procedura konkrete, por përbën shkak edhe për përjashtimin e tyre nga e drejta 

për të fituar kontrata publike deri në 3 vjet, sipas parashikimeve të ligjit për prokurimin publik. 

- Operatorët ekonomikë që ofertojnë në procedurat e prokurimit të vetdeklarojnë në çdo rast 

informacionin e saktë që i korrespondon gjendjes së tyre faktike. 

Në çdo rast, autoriteti kontraktor ka të drejtë të kryejë verifikimet e nevojshme për vërtetësinë e 

informacionit të deklaruar nga operatori ekonomik për sa më sipër. 

- Në çdo rast, përpara publikimit të njoftimit të fituesit paraprak dhe nisjes së afateve të ankimit, 

autoriteti kontraktor duhet t’i kërkojë ofertuesit fitues që të dorëzojë dokumentet provuese për 

vetëdeklarimet në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit, si dhe dokumentet e paraqitura si pjesë 

e ofertës në rrugë elektronike. Këto dokumente duhet të paraqiten në origjinal ose në kopje të njësuara 

me origjinalin. 

Informacioni i pasqyruar në formularin e vetёdeklarimit, i cili gjendet në një bazë të dhënash, ku 

autoriteti kontraktor mund tё aksesojё direkt këtë informacion dhe /ose dokumentin, duhet të 

shoqërohet me adresën përkatëse për këtë bazë të dhënash 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

1. Andi GJURRA       M26724701K 

 

                         

Vlera  e ofruar: 774.200 (Shtateqind e shtatedhjete  e kater e dyqind) leke pa Tvsh. 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Qendra Balneare Peshkopi, Me Adrese: Lagja Llixha 

Peshkopi,  brenda 5 ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)__________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJESJELLËS-KANALIZIME QARKU SHKODËR 

SH.A 
 

Drejtuar: Shoqerine “Bajro Bros“, adresa: Rruga Ndre Mjeda, kompleksi rezidencial “Magnet”, pallati 

Lura, Njesia sherbimit nr.1017, , Tirane 

 

Procedura e prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca: REF-10317-06-20-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti “Blerje materiale mekanike”  

 Sasitë: 

Nr Emërtimi Njësia  Sasia 

1 Disk gure flesibel preres  metali Copë 150 

2 Disk diamanti preres betoni                        Copë 17 

3 Disk diamanti preres betoni   Copë 10 

4 Disk diamanti preres asfalti      Copë 10 

5 Disk diamanti preres asfalti      Copë 15 

6 Disk zmerilues banaku grana  Copë 15 

7 Elektroda transformatori   Kg 200 

8 Elektroda transformatori   Kg 100 

9 Boje zmalto Kg 150 

10  Furce boje  Copë 50 

11 Diluent Copë 50 

12 Ngjites 2 komponentesh 25 ml.  Copë 5 

13 Ngjites universal transparent 42 gr.  Copë 6 

14 Sprajt kunder korruzionit  Copë 10 

15 Spraj graso litiumi  Copë 5 
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16 Spraj pastrues frenash  Copë 5 

17 Spraj pastrues elektrik  Copë 5 

18 Silikon testate Copë 20 

19 Izolues gome  Copë 10 

20 Shirit kufizimi, Copë 20 

21 Shirit ngjites -25ml Copë 
4 

22 Litar -d=12 mm  ml 100 

23 Litar -d=14 mm  ml 100 

24 Tapet gome m2 9.3 

25 UP-16  komplet 20 

26 UP-14 komplet 20 

27  Kallaj kg 1 

28 Paste per kallaisje Kuti  5 

29 Mentesha te medha  Copë 20 

31 Vida veteshpuese  (puntovidë) Copë 1000 

32 Profil celiku (ele) ML 90 

33 Profil celiku  ML 90 

34 Spraj kundër ndryshkut Copë 10 

35 Bojë vaji kg 30 

36 Boje vaji per metale 0.75 L Copë 20 

37 Boje antiruxho 0.75 L kg 40 

38 Gaz L 50 

39 Tel çeliku ml 12 

40 Fishek për dyer të blinduara Copë 3 

41 UPA 10-she Copë 30 

42 Disk metali Copë 20 

43 Disk diamanti 115x7x22 Copë 5 

 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 5 dite   nga data e lidhjes se kontrates 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike  date 24.06.2024, nr.32 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesit si më poshte, 

vlera përkatëse te ofruara: 
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1. “Bajro Bros”                                                                                              M11313029O                          

     Emri i plotë i shoqërisë                               numri i NIPT-it    

Vlera 1,168,890 (Nje milion e njeqind e gjashtedhjete e tete mije e teteqind e nentedhjete) leke pa 

tvsh 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine“Bajro Bros“, adresa: Rruga Ndre 

Mjeda, kompleksi rezidencial “Magnet”, pallati Lura, Njesia sherbimit nr.1017, , Tirane, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 1,168,890 (Nje milion e njeqind e gjashtedhjete e tete mije e teteqind e 

nentedhjete) leke pa tvsh, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, duhet  te paraqisni ne Shoqerine Rajonale Ujesjelles Kanalizime Shkoder sigurimin e 

kontrates, siç parashikohet ne dokumentat e tenderit  brenda 5 diteve nga data e marrjes/ publikimit 

te ketij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA VLORË 
 

Për:  "4 S" sh.p.k 

Seli/Zyra Qendrore: 

Fier Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, 

Pasuria nr.23/104-N4 

Address: 

Tirane, Kashar, YZBERISH Lagjja Yzberish, Unaza e Re, Rruga Aleksandri i Madh, Pallati Lorena 

shpk, Zona Kadastrale 3866, Pasuria Nr. 301/209-N13 

Tirane, Kashar, YZBERISH, Unaza e Re, Lagjja Yzberish, rruga "Foto Xhavella", pallati Omars 

2000, godina nr 1, kati 1 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur, Mall (Loti I) 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-03206-05-01-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti I “Blerje bukë” 

12 muaj nga nënshkrimi i kontratës 
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Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Loti 1: “Blerje bukë”  REF-03206-05-01-2024 me fond limit 2,066,640 (dy milion e gjashtedhjete e 

gjashte mije e gjashteqid e dyzete) lekë pa TVSH. 

 

1. 4 S sh.p.k                                                          Nipt L64425401K 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme 

1,609,500 (një milion e gjashtëqind e nëntë e mijë e pesëqind) lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. ENKLEJ. sh.p.k                                              Nipt K56417201G 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme 

1,767,480 (një milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e tetëdhjetë) lekë pa 

TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. Heridjon Zahari                                               Nipt K86418208H 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme 

2,066,400 (dy milion e  gjashtshëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind) lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit nuk ka asnjë ofertë të skualifikuar: 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë 4 S sh.p.k se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 1,609,500 (një milion e gjashtëqind e nëntë e mijë e pesëqind) lekë pa 

TVSH / pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA VLORË  sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  
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Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA VLORË 
 

Për:  "4 S" sh.p.k 

Seli/Zyra Qendrore: 

Fier Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, 

Pasuria nr.23/104-N4 

Address: 

Tirane, Kashar, YZBERISH Lagjja Yzberish, Unaza e Re, Rruga Aleksandri i Madh, Pallati Lorena 

shpk, Zona Kadastrale 3866, Pasuria Nr. 301/209-N13 

Tirane, Kashar, YZBERISH, Unaza e Re, Lagjja Yzberish, rruga "Foto Xhavella", pallati Omars 

2000, godina nr 1, kati 1 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur, Mall (Loti II) 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-03209-05-01-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 2 “Blerje fruta, perime” 

12 muaj nga nënshkrimi i kontratës 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Loti 2: “Blerje fruta, perime” me fond limit 5,779,980.00 (pesë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e 

nëntë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH; 

 

1. 4 S sh.p.k                                               Nipt L64425401K 
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Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme 

5,324,400.00  (pesë milion e treqind e njëzetë e katër mijë e katërqind) lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. ENKLEJ. sh.p.k                                    Nipt K56417201G 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme 

5,480,580.00  (pesë milion e katërqind e tetëdhjetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. Heridjon Zahari                                     Nipt K86418203H 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme 

5,770,560.00  (pesë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë mije e pesëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4. Soren Veshaj                                            Nipt L57107233K 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme 

3,888,231.00  (tre milion e tetëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e dyqind e tridhjtë e një) lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Soren Veshaj                                            Nipt L57107233K 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme 

3,888,231.00  (tre milion e tetëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e dyqind e tridhjtë e një) lekë pa TVSH; 

 

Në Sistemin e Prokurimit Elektronik, operatori ekonomik, nuk paraqet dokumentacion të plotë sipas 

dokumentave standarte të tenderit, përkatësisht shtojca 7, kriteret e vecanta të kualifikimit, 

gjithashtu dokumentacioni i ngarkuar në Lotin II, “Blerje fruta, perime” i takon dokumentacionit të 

Lotit 5 “Blerje Ushqime koloniale”  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “4 S” sh.p.k se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 5,324,400.00  (pesë milion e treqind e njëzetë e katër mijë e katërqind) lekë 

pa TVSH /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA VLORË  sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA VLORË 
 

Për:  "4 S" sh.p.k 

Seli/Zyra Qendrore: 

Fier Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, 

Pasuria nr.23/104-N4 

Address: 

Tirane, Kashar, YZBERISH Lagjja Yzberish, Unaza e Re, Rruga Aleksandri i Madh, Pallati Lorena 

shpk, Zona Kadastrale 3866, Pasuria Nr. 301/209-N13 

Tirane, Kashar, YZBERISH, Unaza e Re, Lagjja Yzberish, rruga "Foto Xhavella", pallati Omars 

2000, godina nr 1, kati 1 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur, Mall (Loti IV) 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-03213-05-01-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 4 “Blerje qumësht dhe nënprodukte të tij” 

12 muaj nga nënshkrimi i kontratës 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Loti 4: “Blerje qumësht dhe nënprodukte të tij” me fond limit 7,543,513(shtatë milion e pesëqind e 

dyzetë e tre mijë e pesëqind e trembëdhjetë) lekë pa tvsh; 
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1. 4 S sh.p.k                                                           Nipt L64425401K 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme 

6,318,010.00  (gjashtë milion e treqind e tetëmbëdhjetë mijë e dhjetë) lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. 3 - SH sh.p.k                                                       Nipt K62721401R 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme 

7,098,216.00 (shtatë milion e nëntëdhjetë e tetë mijë e dyqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. ENKLEJ. sh.p.k                                              Nipt K56417201G 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme 

7,300,211.00  (shtatë milion e treqind mijë e dyqind e njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4. Heridjon Zahari                                                Nipt K86418203H 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme 

7,543,035.00  (shtatë milion e pesëqind e dyzetë e tre mijë e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit nuk ka asnjë operator ekonomik të skualifikuar: 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “4 S” sh.p.k se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 6,318,010.00  (gjashtë milion e treqind e tetëmbëdhjetë mijë e dhjetë) lekë 

pa TVSH / pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA VLORË  sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 
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BASHKIA VLORË 
 

Për:  "4 S" sh.p.k 

Seli/Zyra Qendrore: 

Fier Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, 

Pasuria nr.23/104-N4 

 

Address: 

Tirane, Kashar, YZBERISH Lagjja Yzberish, Unaza e Re, Rruga Aleksandri i Madh, Pallati Lorena 

shpk, Zona Kadastrale 3866, Pasuria Nr. 301/209-N13 

Tirane, Kashar, YZBERISH, Unaza e Re, Lagjja Yzberish, rruga "Foto Xhavella", pallati Omars 

2000, godina nr 1, kati 1 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur, Mall (Loti III) 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-03211-05-01-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 3 “Blerje mish dhe nënprodukte të tij” 

12 muaj nga nënshkrimi i kontratës 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Loti 3: “Blerje mish dhe nënprodukte të tij” me fond limit 3,924,000.00 (tre milion e nëntëqind e 

njëzetë e katër mijë) lekë pa tvsh; 

 

1. 4 S sh.p.k                                                   Nipt L64425401K 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme 

3,405,000.00  (tre milion e katërqindë e pesë mijë) lekë pa TVSH; 

   (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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2. Heridjon Zahari                                       Nipt K86418203H  

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme 

3,921,960.00 (tre milion e nëntëqind e njëzetë e një mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH; 

   (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit nuk ka asnjë operator ekonomik të skualifikuar: 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “4 S” sh.p.k se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 3,405,000.00  (tre milion e katërqindë e pesë mijë) lekë pa TVSH/ pikët 

totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA VLORË  sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA VLORË 
 

Për:  "4 S" sh.p.k 

Seli/Zyra Qendrore: 

Fier Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, 

Pasuria nr.23/104-N4 

Address: 

Tirane, Kashar, YZBERISH Lagjja Yzberish, Unaza e Re, Rruga Aleksandri i Madh, Pallati Lorena 

shpk, Zona Kadastrale 3866, Pasuria Nr. 301/209-N13 

Tirane, Kashar, YZBERISH, Unaza e Re, Lagjja Yzberish, rruga "Foto Xhavella", pallati Omars 

2000, godina nr 1, kati 1 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur, Mall (Loti V) 
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Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-03215-05-01-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 5 “Blerje ushqime koloniale” 

12 muaj nga nënshkrimi i kontratës 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Loti 5: “Blerje ushqime koloniale” me fond limit 4,002,532(katër milion e dy mijë e pesëqind e 

tridhjetë e dy) lekë pa TVSH; 

 

1. 4 S sh.p.k                                                  Nipt L64425401K 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme 

3,172,130.00  (tre milion e njëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e njëqind e tridhjetë) lekë pa TVSH; 

 

2. 3 - SH sh.p.k                                              Nipt K62721401R 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme 

3,547,231.00 (tre milion e pesëqind e dyzetë e shtatë mijë e dyqind e tridhjetë e një) lekë pa TVSH; 

 

3. Heridjon Zahari                                      Nipt K86418203H 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme 

3,999,485.00 (tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e katërqind e tetëdhjetë e pesë) lekë 

pa TVSH; 

 

Nga pjesërmarrësit nuk ka asnjë operator ekonomik të skualifikuar: 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “4 S” sh.p.k se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 3,172,130.00  (tre milion e njëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e njëqind e 

tridhjetë) lekë pa TVSH /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA VLORË  sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  
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Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZYRA E PROKURORIT TË PËRGJITHSHËM 
 

Drejtuar:                                 “BNT ELECTRONICS” SH.P.K 

                          Bulevardi: Zhan D’ark, Nd. 32, Hyrja: 16, Kati: 2, Ap. 1, Tiranë 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur; 

Number  of  procedure/lot  reference: 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për funksionimin e pajisjeve të zyrës (tonera)” për 

Prokurorinë e Përgjithshme dhe institucionet e vartësisë – Marrëveshje Kuadër - me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat të marrëveshjes kuadër 12 (dymbëdhjetë)  

muaj me REF -01024-04-12-2024; Fondi limit i Marrëveshjes Kuadër- 32 064 404.33 (tridhjetë e dy 

milion e gjashtëdhjetë e katër mijë e katërqind e katër pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH ose 38 477 

285.20 tridhjetë e tetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e tetëdhjetë e pesë pikë 

njëzet) lekë me TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike - 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.   “ADENIS KASTRATI”  me NUIS L51611004I dhe vlerë 9788000 ( nëntë milion e shtatëqind e 

tetëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH ose 11745600 (njëmbëdhjetë milion e shtatëqind e dyzet e pesë 

mijë e gjashtëqind) lekë me TVSH. 

   

2.   “LIBRARRI DYRRAHU” SH.P.K me NUIS  L91418502J dhe vlerë 12525600 (dymbëdhjetë 

milion e pesëqind e njëzet e pesë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH ose 14703120 (katërmbëdhjetë 

milion e shtatëqind e tre mijë e njëqind e njëzet) lekë me TVSH. 
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3.    “INFOSOFT OFFICE” SH.P.K  me NUIS J62426002Q dhe vlerë 24615795 (njëzet e katër milion 

e gjashtëqind e pesëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH ose 29538954 

(njëzet e nëntë milion e pesëqind e tridhjetë e tetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e katër) lekë me 

TVSH. 

 

4.   “MARKETING & DISTRIBUTION” SH.P.K me NUIS J72124001N  dhe vlerë 27747176,67 

(njëzet e shtatë milion e shtatëqind e dyzet e shtatë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë pikë 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH ose 33296612 ( tridhjetë e tre milion e dyqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë mijë e gjashtëqind e dymbëdhjetë) lekë me TVSH. 

 

5.   “BNT ELECTRONICS” SH.P.K me NUIS J61817047D dhe vlerë 30494050 (tridhjetë milion e 

katërqind e nëntëdhjetë e katër mijë e pesëdhjetë) lekë pa TVSH ose 36592860 (tridhjetë e gjashtë 

milion e pesëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë) lekë me TVSH. 

 

6.    “KALLFA” SH.P.K me NIPT J71406006Q dhe vlerë 31584900 (tridhjetë e një milion e pesëqind 

e tetëdhjetë e katër mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH ose 37901880 (tridhjetë e shtatë milion e 

nëntëqind e një mijë e tetëqind e tetëdhjetë) lekë me TVSH. 

*  *  * 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm:  

 

Operatori ekonomik “Adenis Kastrati” skualifikohet për këtë procedurë prokurimi, për këto arsye:  

1.Në dokumentet standarte të tenderit pika 2.3.4,“kriteret e veçanta të kualifikimit”, është përcaktuar 

“Operatori ekonomik duhet të paraqesë mostrat e artikujve për numrat rendor 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 11, 

12, 13, 14, 16, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 34, 36, 37, 38, 43, 48, (sipas tonerave të përcaktuar në 

tabelën e përgjithshme në shtojcën nr. 6 Sasia dhe grafiku i lëvrimit), ndërsa për zërat e tjerë të 

paraqesë katalogë/broshurë, ku të shprehë qartë tonerin që oferton.  

Mostrat duhet të paraqiten në Prokurorinë e Përgjithshme, Adresa: Rruga “Qemal Stafa”, nr 1. Tiranë, 

në datën dhe orën e hapjes së procedurës përcaktuar në dokumentet standarte të tenderit.” 

 

 a) Operatori ekonomik “Adenis Kastrati” ka paraqitur mostrat e artikujve, për të cilët nga verifikimi 

fizik, i kryer nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, i mostrave që ka paraqitur OE  konstatohet se,  

për artikujt me nr. rendor si më poshtë: 

Nr. 5, Toner për fotokopje Xerox Work Center 3215,(kapaciteti minimumi 1500 faqe 

 106R02775 (kanë shenimin Astech) 

Nr. 12, Toner për Printer Hp Laser Jet 1020/1022,(Kapaciteti minimumi 2000 faqe) Q2612A 

ose Q2612AC (kanë shenimin Astech) 

Nr. 13, Toner për printer HP Laser 1102,(Kapaciteti minimumi 1500 faqe) CE285AoseCE285AC 

(kanë shenimin Astech) 

Nr. 24, Toner për printer Epson Aculaser M2000 (Kapaciteti minimumi 3500 faqe) C13S050438 ( 

brenda në kutin e paraqitur si mostër toneri i perket nje modeli tjeter printeri konkretisht 

M1200) (kanë shenimin Astech) 

Nr. 28, Toner për printer Lexmark MS 317 dn (Kapaciteti minimumi 2500 faqe) 51B2000 (kanë 

shenimin Astech) 

Nr. 34 Toner për Printer Lexmark MS617dn (Kapaciteti minimumi 2500 faqe) 51B2000 (kanë 

shenimin Astech), rezulton se për këto tonera në ambalazh është shënimi (Astech) dhe jo në trupin e 

tonerit duke mos përmbushur kërkesat e përcaktuara tek shtojca 5, pika 4, “Formulari i specifikimeve 

teknike”, në të cilën është përcaktuar:”Emri i kompanisë prodhuese duhet të jetë i stampuar dhe i 

njëjtë në paketim (ambalazh) dhe në trupin e tonerave (cartrige). Marka prodhuese të jetë në paketim 
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(ambalazh) dhe në trupin e tonerave (cartrige), part number-at e tonerave duhet të korrespondojnë në 

paketim (ambalazh) dhe në trupin e tonerave (cartrige)”.  

 

Gjithashtu nga verifikimi fizik për tonerin me nr. rendor 24. Epson Aculaser M2000 (Kapaciteti 

minimumi 3500 faqe), rezulton se toneri në trupin e tij mban shënimin M1200 dhe jo M2000 siç është 

në kuti, pra toneri fizik i korrespondon një modeli tjetër.  

Gjithashtu rezulton se për tonerat e sipërcituar nuk realizohet lidhja ndërmjet produktit dhe prodhuesit 

as me emrin tregtar të deklaruar dhe as me faqe web. Shënimi ASTECH mbi amballazh nuk i 

korrespondon ndonjë marke prodhuese tonerash në internet dhe as në faqen web të deklaruar nga 

operatori. 

 

Për tonerin e renditur nr. 4 (Toner për fotokopje Xerox Work Center 5955 (Kapaciteti minimumi 

44000 faqe) operatori ekonomik nuk plotëson pikën 4, të specifikimeve teknike shtojca 5 (Formulari 

i specifikimeve teknike) pasi emri i kompanisë prodhuese dhe part numberi nuk gjenden në trupin e 

tonerit, gjithashtu nga verifikimi fizik i mostrës rezulton se paketimi te jetë origjinal ndersa toneri në 

brendësi nuk ka të shënuar në trup as markën prodhuese dhe as part-numberin. 

Për tonerin e renditur nr. 26. Toner për printer Lexmark MS 310 dn (Kapaciteti minimumi 5000 faqe), 

operatori ekonomik nuk plotëson pikën 3, të specifikimeve teknike (shtojca 5, Formulari i 

specifikimeve teknike) në të cilin AK ka kërkuar se “3.Tonerat të jenë sipas përshkrimeve në tabelën 

Shtojca nr. 6”. Referuar verifikimit  të kryer nga KVO në faqen web https://www.print-

rite.com/search?q=ms310 (print-rite markë e stampuar në ambalazh dhe trupin e tonerit) kapaciteti i 

këtij toneri është 1500 faqe dhe jo 5000 faqe sa AK ka kërkuar. 

Për tonerin e renditur nr. 27. Toner për printer Lexmark MS 312 dn (Kapaciteti minimumi 5000 faqe) 

operatori ekonomik nuk plotëson pikën 3, të specifikimeve teknike (shtojca 5, Formulari i 

specifikimeve teknike), në të cilin AK ka kërkuar se  “3.Tonerat të jenë sipas përshkrimeve në tabelën 

Shtojca nr. 6”. Referuar verifikimit në faqen web https://www.print-rite.com/ (print-rite markë e 

stampuart ne ambalazh dhe trupin e tonerit) nuk shfaqet asnjë informacion për part numberin e 

paraqitur në mostër. 

Për tonerat e renditur nr.2, 3, 6, 8, 11, 14, 16, 22, 25, 36, 37, 38, 43, 48, nga verifikimi fizik i mostrave 

rezulton se as në paketim dhe as në trupin e tonerit nuk ka të shënuar markën prodhuese duke mos 

plotësuar pikën 4, të specifikimeve teknike (shtojca 5, Formulari i specifikimeve teknike) të 

përcaktuar nga AK në dokumentet e tenderit. 

Gjithashtu OE nuk plotëson pikën 2.3.4,“Kriteret e veçanta të kualifikimit”, në të cilën 

përcaktohet:”Operatori ekonomik duhet të paraqesë mostrat e artikujve për numrat rendor 2, 3, 4, 5, 

6, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 34, 36, 37, 38, 43, 48, (sipas tonerave të 

përcaktuar në tabelën e përgjithshme në shtojcën nr. 6 Sasia dhe grafiku i lëvrimit), ndërsa për zërat 

e tjerë të paraqesë katalogë/broshurë, ku të shprehë qartë tonerin që oferton.  

Mostrat duhet të paraqiten në Prokurorinë e Përgjithshme, Adresa: Rruga “Qemal Stafa”, nr 1. Tiranë, 

në datën dhe orën e hapjes së procedurës përcaktuar në dokumentet standarte të tenderit”. Operatori 

ekonomik për nr. 10, “Toner për Fotokopje Kyocera TaskAlfa 3212i (Kapaciteti minimumi 20000 

faqe”, për të cilën është kërkuar nga AK që operatorët ekonomikë të paraqesin mostrën  e artikullit, 

konstatohet nga KVO (nëpërmjet procesverbalit të mbajtur për paraqitjen e mostrave) se operatori 

ekonomik ”Adenis Kastrati” nuk ka paraqitur mostër për këtë artikull. 

b) Operatori ekonomik në përmbushje të kriterit 2.3.4 tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, për 

artikujt që ka paraqitur katalogë/broshurë ku të shprehë qartë tonerin që oferton.....”  operatori 

ekonomik ka paraqitur në sistemin e prokurimit elektronik dokumentin me emërtim 

“Katalogu_Teknik” në të cilin ka paraqitur foto të artikujve që oferton. Nga verifikimi konstatohet se 

për artikujt si më poshtë: 
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 artikujt me numër rendor 1, 23, 40, 41, sipas tabelës së përcaktuar në shtojcën 6, të DST-ve, 

operatori ekonomik nuk plotëson pikën 4, të “Specifikimet teknike” në të cilën është 

përcaktuar: ”Emri i kompanisë prodhuese duhet të jetë i stampuar dhe i njëjtë në paketim 

(ambalazh) dhe në trupin e tonerave (cartrige). Marka prodhuese të jetë në paketim (ambalazh) 

dhe në trupin e tonerave (cartrige), part number-at e tonerave duhet të korrespondojnë në 

paketim (ambalazh) dhe në trupin e tonerave (cartrige)”, rezulton se për tonerat e sipërcituar 

për të cilët është paraqitur katalog me fotot përkatëse, nuk realizohet lidhja ndërmjet produktit 

dhe prodhuesit, as me emrin tregtar të deklaruar dhe as me faqe web. Shënimi “ASTECH” 

mbi amballazh nuk i korrespondon ndonjë marke prodhuese tonerash në internet dhe as në 

faqen web të deklaruar nga operatori. 

 Për artikullin 17, sipas tabelës së përcaktuar në shtojcën 6, të DST-ve, operatori ekonomik 

nuk plotëson pikën 4, te “Specifikimet teknike dhe rezulton se nuk realizohet lidhja ndërmjet 

produktit dhe prodhuesit as me emrin tregtar të deklaruar dhe as me faqe web. Shënimi “ANP” 

mbi amballazh nuk i korrespondon ndonjë marke prodhuese tonerash në internet dhe as në 

faqen web të deklaruar nga operatori. 

 Për artikujt sipas tabelës së përcaktuar në shtojcën 6, të DST-ve, 7,9,15, 35, 39, 44, 45, 46, 

47, 49, operatori ekonomik nuk plotëson pikën 4, te “Specifikimet teknike” pasi nga verifikimi 

i katalogut rezulton se nuk ka të shënuar markën prodhuese. 

 

2. Operatori ekonomik nuk e plotëson pikën 2.3.1, te “Kriteret e vecanta të kualifikimit” në të cilën 

është përcaktuar:”Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për furnizimet e mëparshme të 

ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë 

jo më të vogël  se 40 % të fondit limit/vlera e pritshme e Marrëveshjes Kuadër....” 

Operatori ekonomik ka paraqitur në sistemin e prokurimit elektronik dokumente për  furnizimet e 

mëparshme. Vlera totale e gjithë furnizimet e mëparshme të paraqitura konstatohet se është në vlerën 

10,410,209.34 Lekë pa TVSH, vlerë e cila është më e vogël se 40 % të vlerës së fondit limit të vënë 

në dispozicion, që i korrespondon vlera 12,825,761.74 Lekë pa TVSH (dymbëdhjetë milion e tetëqind 

e njëzetë e pesë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e një pikë shtatëdhjetë e katëqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë pikë njëqind e tridhjetë e dy).  

 

 Operatori ekonomik “Marketing & Distribution” sh.p.k., skualifikohet për këtë procedurë 

prokurimi, për këto arsye:  

 

Operatori ekonomik “Marketing & Distribution” sh.p.k., nuk plotëson në pikën 2.3.4, tek “Kriteret e 

veçanta të kualifikimit”,  në të cilën AK ka kërkuar se: ”Operatori ekonomik duhet të paraqesë mostrat 

e artikujve për numrat rendor 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 34, 36, 

37, 38, 43, 48, (sipas tonerave të përcaktuar në tabelën e përgjithshme në shtojcën nr. 6 Sasia dhe 

grafiku i lëvrimit), ndërsa për zërat e tjerë të paraqesë katalogë/broshurë, ku të shprehë qartë tonerin 

që oferton.  

Mostrat duhet të paraqiten në Prokurorinë e Përgjithshme, Adresa: Rruga “Qemal Stafa”, nr 1. Tiranë, 

në datën dhe orën e hapjes së procedurës përcaktuar në dokumentet standarte të tenderit.” 

 

a) Operatori ekonomik në plotësim të këtij kriteri ka paraqitur mostrat për artikujt e mësipërm, për të 

cilin është mbajtur dhe procesverbali përkatës. Nga verifikimi fizik për tonerin e renditur nr. 22, 

“Toner për printer  Xerox  Phaser 3600 (Kapaciteti minimumi 7000 faqe)” mostra e paraqitur nga 

operatori ekonomik nuk plotëson pikën nr. 1, të Formularit të Specifikimeve teknike, shtojca 5, ku 

përcaktohet se : “1.Tonerat të jenë prodhim origjinal ose ekuivalent, jo të rimbushura, jo të ricikluara. 

Kodi i tonerit përcakton dhe përputhet me tipin e printerit.”, pasi rezulton se mostra e paraqitur ,në 
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trupin e tonerit ka një letër ngjitëse me ngjyrë të zezë, e cila mbulon shënimet “Samsung”, të gdhendur 

në disa vende në trupin e tonerit. Këto shënime të gdhendura në trupin e tonerit janë të gërvishtura 

me material të nxehtë, për ti mbuluar, si psh “Samsung”. Fakt i cili krijon bindjen se ky toner është i 

rimbushur dhe/ose i ricikluar. 

 

b)  Në plotësim të kriterit 2.3.4, operatorët ekonomikë për zërat e tjerë për të cilët nuk është kërkuar 

mostër duhej të paraqesë katalogë/broshurë, ku të shprehë qartë tonerin që oferton.  

Nga verifikimi në sistemin e prokurimit elektronik operatori ekonomik nuk ka ngarkuar  

katalog/broshurë për tonerat për të cilat nuk është kërkuar mostra. 

 

 Operatori ekonomik “Infosoft Office” sh.p.k skualifikohet për këtë procedurë prokurimi, për 

këto arsye:  

 

Operatori ekonomik “Infosoft Office” sh.p.k., nuk plotëson kërkesat e përcaktuara tek kriteret e 

vecanta në pikën 2.3.4, në të cilën AK ka kërkuar se:  “Operatori ekonomik duhet të paraqesë mostrat 

e artikujve për numrat rendor 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 34, 36, 

37, 38, 43, 48, (sipas tonerave të përcaktuar në tabelën e përgjithshme në shtojcën nr. 6 Sasia dhe 

grafiku i lëvrimit), ndërsa për zërat e tjerë të paraqesë katalogë/broshurë, ku të shprehë qartë tonerin 

që oferton....”  

 

Në plotësim të kriterit 2.3.4, operatorët ekonomikë për zërat e tjerë për të cilët nuk është kërkuar 

mostër duhej të paraqesë katalogë/broshurë, ku të shprehë qartë tonerin që oferton.  

Nga verifikimi në sistemin e prokurimit elektronik operatori ekonomik nuk ka ngarkuar  

katalog/broshurë për tonerat për të cilat nuk është kërkuar mostra. 

 

 Operatori ekonomik “Librari Dyrrahu” sh.p.k skualifikohet për këtë procedurë prokurimi, për 

këto arsye:  

 

1. Operatori ekonomik “Librari Dyrrahu” sh.p.k., nuk e plotëson pikën 2.3.1, te “Kriteret e vecanta 

të kualifikimit” në të cilën është përcaktuar:”Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për 

furnizimet e mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së 

njoftimit të kontratës, në një vlerë jo më të vogël  se 40 % të fondit limit/vlera e pritshme e 

Marrëveshjes Kuadër....” 

Operatori ekonomik ka paraqitur në sistemin e prokurimit elektronik dokumente për furnizimet e 

mëparshme. Vlera totale e gjithë furnizimet e mëparshme të paraqitura konstatohet se është vlerë më 

e vogël se 40 % të vlerës së fondit limit të vënë në dispozicion, që i korrespondon vlera 12,825,761.74 

Lekë pa TVSH (dymbëdhjetë milion e tetëqind e njëzetë e pesë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e 

një pikë shtatëdhjetë e katëqind e nëntëdhjetë e gjashtë pikë njëqind e tridhjetë e dy).  

 

2. Operatori ekonomik “Librari Dyrrahu” sh.p.k., nuk plotëson kërkesat e përcaktuara tek kriteret e 

vecanta në pikën 2.3.4, në të cilën AK ka kerkuar se:   Operatori ekonomik duhet të paraqesë mostrat 

e artikujve për numrat rendor 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 34, 36, 

37, 38, 43, 48, (sipas tonerave të përcaktuar në tabelën e përgjithshme në shtojcën nr. 6 Sasia dhe 

grafiku i lëvrimit), ndërsa për zërat e tjerë të paraqesë katalogë/broshurë, ku të shprehë qartë tonerin 

që oferton.  

Mostrat duhet të paraqiten në Prokurorinë e Përgjithshme, Adresa: Rruga “Qemal Stafa”, nr 1. Tiranë, 

në datën dhe orën e hapjes së procedurës përcaktuar në dokumentet standarte të tenderit.” 
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a) Operatori ekonomik “Librari Dyrrahu” sh.p.k., nuk plotëson pikën 4, te kërkesat e përcaktuara tek 

shtojca 5, “Formulari i specifikimeve teknike” ”Emri i kompanisë prodhuese duhet të jetë i stampuar 

dhe i njëjtë në paketim (ambalazh) dhe në trupin e tonerave (cartrige). Marka prodhuese të jetë në 

paketim (ambalazh) dhe në trupin e tonerave (cartrige), part number-at e tonerave duhet të 

korrespondojnë në paketim (ambalazh) dhe në trupin e tonerave (cartrige). 

Për tonerat  me numrat rendor nr. 

8. Toner për fotokopje Xerox work center 3220  (Kapaciteti minimumi 4000 faqe), 

25. Toner për printer Lexmark E260 Dn (Kapaciteti minimumi 3500 faqe),  

27. Toner për printer Lexmark MS 312 dn (Kapaciteti minimumi 5000 faqe),  

34. Toner për Printer Lexmark MS617dn (Kapaciteti minimumi 2500 faqe), 

36. Toner për printer Oki B411 (Kapaciteti minimumi 3000 faqe), 

43. Bojë printeri  B&W Brother Standart HLL5100 (kapaciteti minimumi 3000 faqe), 

nga verifikimi fizik i mostrave rezulton se as në paketim dhe as në trupin e tonerit nuk kanë të shënuar 

markën prodhuese në kundërshtim me kërkesat e Autoritetit kontraktor të përcaktuar në pikën 4 të 

specifikimeve teknike. 

b) Në plotësim të kriterit 2.3.4, operatorët ekonomikë për zërat e tjerë për të cilët nuk është kërkuar 

mostër duhej të paraqesë katalogë/broshurë, ku të shprehë qartë tonerin që oferton.  

Nga verifikimi operatori ekonomik ka ngarkuar në sistemin e prokurimit elektronik materialin me 

emërtimin “Katalog.Prok.”, nga përmbajtja e të cilit për zërat për të cilat nuk është kërkuar mostër, 

nuk shprehet qartë tonerat që  operatori ekonomik oferton, pra ky material nuk përben 

katalog/broshurë. 

 Operatori ekonomik “Kallfa” sh.p.k skualifikohet për këtë procedurë prokurimi, për këto 

arsye:  

 

Operatori ekonomik “Kallfa”, skualifikohet për këtë procedurë prokurimi, pasi nuk ka paraqitur 

dokumentacionin teknik dhe ligjor, si dhe formularët përkatës. Operatori ekonomik ka paraqitur në 

sistemin e prokurimit elektronik vetëm dokumentin me emërtim “Formulari i ofertës ekonomike + 

lista e çmimeve”. 

Për këtë arsye operatori ekonomik skualifikohet nga procedura prokuruese. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. “BNT ELECTRONICS” SH.P.K me NUIS J61817047D dhe vlerë 30,494,050 (tridhjetë 

milion e katërqind e nëntëdhjetë e katër mijë e pesëdhjetë) lekë pa TVSH ose 36,592,860 

(tridhjetë e gjashtë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë) 

lekë me TVSH. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni në “Prokurorinë e Përgjithshme” me adresë: Rruga “Qemal 

Stafa” Nr.1 brenda 15 (pesëmbëdhjetë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur 

marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X  JO  

 

Po; VENDIM NR:814/2024 DATË 05/07/2024 
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Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI LUIGJ GURAKUQI SHKODËR 
 

Drejtuar: [KALLFA me NUIS  J71406006Q me adresë: Tirane Tirane TIRANE Njësia Bashkiake nr 

5, Rr: Perlat Rexhepi, ND1, H13,16, Zip Code nr 1019  ]] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08388-06-06-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Materiale për funksionimin e 

paisjeve të shtypshkronjës” me administrator Z. Gëzim Kallfa me fond limit 1,229,935.33 ( një 

milionë e dyqind e njëzet e nëntëmijë e nëntëqind e tridhjetë e pesë pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH, 

me afat realizim të kontratës 15 (pesëmbëdhjetë) ditë] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. KALLFA                                                                    J71406006Q 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,055,750 ( një milionë e pesëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë lekë pa TVSH) dhe 

1,266,900 ( një milionë e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e nëntëqind) lekë me TVSH 

 

2. FILARA                                                                     K51611059N 

     Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it   

Vlera  1,209,800 ( një milionë e dyqind e nëntë mijë e tetëqind lekë pa TVSH) dhe 1,451,760 ( një 

milionë e katërqind e pesëdhjetë e një mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë me TVSH 
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Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [KALLFA me NUIS  J71406006Q me 

adresë: Tirane Tirane TIRANE Njësia Bashkiake nr 5, Rr: Perlat Rexhepi, ND1, H13,16, Zip Code 

nr 1019 me administrator Z. Gëzim Kallfa ], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,055,750 ( një 

milionë e pesëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë lekë pa TVSH) dhe 1,266,900 ( një milionë 

e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e nëntëqind) lekë me TVSH  është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Universitetit të Shkodrës “Luigj Gurakuqi] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)  

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSPEKTORATI LARTE DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 
 

Drejtuar: DRITAN XHAFERRI 

 

Nipt: K41605005H 
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Adresa: Rr. “Myslym Shyri” pallati nr.56/1, Shkalla 1, Ap. 2, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar-Mallra 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-09472-06-14-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje kondicioner për zyra 

Nr. Emërtimi i pajisjeve Njësia Sasia 

2 Furnizim vendosje kondicioner inverter 12000 btu copë 13 

4 Furnizim vendosje kondicioner inverter  24000 btu copë 2 

 Vlera totale  15 

    

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.35, date 8.7.2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Best-Tech AL 2000                                                              L81525005U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  858,318 (tetëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e treqind e tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH ose 

1,029,981.6 ( një milion e njëzet e nëntë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e një pikë gjashtë lekë) me 

TVSH 

 

2. COMFORT                                                                           J61901194M 

         Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it 

Vlera:  919,000 (nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë lekë) pa TVSH ose 1,102,800 (një milion e njëqind 

e dy mijë e tetëqind lekë) me TVSH 

 

3. Dritan Xhaferri                                                                      K41605005H 

Vlera: 1,390,000 (një milion e treqind e nëntëdhjetë mijë lekë) pa TVSH ose 1,668,000 (një milion e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë lekë) me TVSH 

 

4. Klimateknika TB2 Shpk                                                        K49322506W 

Vlera: 885,113 (tetëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e njëqind e trembëdhjetë lekë) pa TVSH ose 

1,062,135.6 (një milion e gjashtëdhjetë e dy mijë e njëqind e tridhjetë e pesë lekë pikë gjashtë) me 

TVSH 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Best-Tech AL 2000                                                              L81525005U 

Referuar specifikimeve teknike në dokumentet standarte të tenderit kërkohej: 
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Kondicioner inverter 12 kbTU   

Kapaciteti nominal 
 Jo më i vogël se 3.5 kW në ftohje 

Jo më i vogël se 4 kW në ngrohje 

SEER ftohje Jo më i vogël se 9.5 

S.C.O.P ngrohje Jo më i vogël se 5.2 

Konsumi vjetor i energjisë ftohje Jo më shumë se 129 kW/v 

Konsumi vjetor i energjisë ngrohje Jo më shumë se 754 kW/v 

 

Kondicioner inverter 24 kBTU  

Kapaciteti nominal Jo më i vogël se 8.2 kW në ngrohje 

                                                                                    

Katalogu i sjellë nga operatori ekonomik nuk i përmbush specifikimet e kërkuara nga AK. 

Për arsye se nuk përmbush specifikimet teknike të kërkuara në DST, operatori ekonomik BEST-

TECH AL 2000 skualifikohet nga procedura e prokurimit “Blerje Kondicioner për zyra”. 

 

2. COMFORT                                                                           J61901194M 

Referuar specifikimeve teknike në dokumentet standarte të tenderit kërkohej: 

Kondicioner inverter 12 kbTU   

Kapaciteti nominal Jo më i vogël se 4 kW në ngrohje 

SEER ftohje Jo më i vogël se 9.5 

Konsumi vjetor i energjisë ftohje Jo më shumë se 129 kW/v 

Konsumi vjetor i energjisë ngrohje Jo më shumë se 754 kW/v 

Kushtet minimale, maximale të punës së njësisë së 

jashtme 

-10/+43 në ftohje 

 

Kondicioner inverter 24 kBTU  

Kapaciteti nominal Jo më i vogël se 8.2 kW në ngrohje 

SEER ftohje Jo më i vogël se 6.5 

Konsumi vjetor i energjisë ftohje Jo më shumë se 382 kW/v 

Konsumi vjetor i energjisë ngrohje Jo më shumë se 1833 kW/v 

Kushtet minimale, maximale të punës së njësisë së 

jashtme 

-10/+43 në ftohje 

Katalogu i sjellë nga operatori ekonomik nuk i përmbush specifikimet e kërkuara nga AK. 

Për arsye se nuk përmbush specifikimet teknike të kërkuara në DST, operatori ekonomik COMFORT 

skualifikohet nga procedura e prokurimit “Blerje Kondicioner për zyra”. 

Operatori ekonomik COMFORT nuk ka paraqitur në dokumentet e kërkuara sipas DST: 

 Shtojca 2, Lista e çmimieve te artikujve; 

Për arsye se nuk përmbush specifikimet teknike të kërkuara në DST dhe nuk ka paraqitur Shtojcën 2, 

Lista e çmimeve te artikujve operatori ekonomik COMFORT skualifikohet nga procedura e 

prokurimit “Blerje Kondicioner për zyra”. 

 

3.   Klimateknika TB2 Shpk                                                        K49322506W 

Referuar specifikimeve teknike në dokumentet standarte të tenderit kërkohej: 

Kondicioner inverter 12 kbTU   

Kapaciteti nominal 
 Jo më i vogël se 3.5 kW në ftohje 

Jo më i vogël se 4 kW në ngrohje 
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SEER ftohje Jo më i vogël se 9.5 

S.C.O.P ngrohje Jo më i vogël se 5.2 

Konsumi vjetor i energjisë ftohje Jo më shumë se 129 kW/v 

Konsumi vjetor i energjisë ngrohje Jo më shumë se 754 kW/v 

 

Kondicioner inverter 24 kBTU  

Kapaciteti nominal Jo më i vogël se 8.2 kW në ngrohje 

SEER ftohje Jo më i vogël se 6.5 

S.C.O.P ngrohje Jo më i vogël se 4.2 

Konsumi vjetor i energjisë ftohje Jo më shumë se 382 kW/v 

Konsumi vjetor i energjisë ngrohje Jo më shumë se 1833 kW/v 

 

Katalogu i sjellë nga operatori ekonomik nuk i përmbush specifikimet e kërkuara nga AK. 

Për arsye se nuk përmbush specifikimet teknike të kërkuara në DST, operatori ekonomik KLIMA 

TEKNIKA TB2 skualifikohet nga procedura e prokurimit “Blerje Kondicioner për zyra”.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “DRITAN 

XHAFERRI”, me nipt K41605005H, me adresë “Myslym Shyri” pallati nr.56/1, Shkalla 1, Ap. 2, 

Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,390,000 (një milion e treqind e nëntëdhjetë mijë 

lekë) pa TVSH ose 1,668,000 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë lekë) me TVSH 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Inspektoratit të Lartë të Deklarimit dhe Kontrollit të 

Pasurive dhe Konfliktit të Interesave sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

procedura do të anullohet meqënëse nuk ka ofertues vijues në klasifikimin përfundimtar, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA BULQIZË 
 

Drejtuar:  Ajet Çemalli , me nr nipti  K36315706P, me adrese Dibër, Peshkopi, lagjia “Gjok Doçi”, 

Rruga “Tercilio Kardinali”,dyqani në katin e pare, me numer pasurie nr.11/17+2-2/1 
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Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e thjeshtuar, me mjete elektronike. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08642-06-10-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Blerje vegla pune”:  

 

Kohezgjatja e kontrates: 10 dite 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Numer 31, date 

18.06.2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. NAZI & CO  me nr. Nipt-i M27412402C, me vlere te ofruar 1 449 400 ( nje milion e kateqond 

e dyzete e nenete mije e katerqind )eke pa tvsh 

2.  Ajet Çemalli  me nr. Nipt-i  K36315706P, me vlere te ofruar 1 475 800( nje milion e katerqind 

e shtatedhjete e pese mije e teteqind) leke pa tvsh 

3. Alb-Korrekt  me nr. Nipt-i L61621027F, me vlere te ofruar 1 550 000 ( nje milion e peseqind 

e pesedhjete  mije ) leke pa tvsh 

4. MUCA  me nr. Nipt-i K01421002H, me vlere te ofruar 0 leke 

5. Anadea  me nr. Nipt-i L87201401H, me vlere te ofruar 1 493 600 ( nje milion e kateqind e 

nentedhjete e tre mije e gjashteqind) leke pa tvsh. 

6. ERVIN LUZI me nr. Nipt-i K71707007Q, me vlere te ofruar 1 198 050 ( nje milion e njeqind 

e nentedhjete e tete mije e pesedhjete) leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nga pjesërmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. MUCA  me nr. Nipt-i K01421002H, me vlere te ofruar 0 leke 

 Perveç ISO,  nuk ka ngarkuar ne sistem asnje dokument siç specifikohet ne 

formularin e kritereve te perzgjedhjes dhe kualifikimit .Mungon dhe formulari I 

ofertes 

 

2. ERVIN LUZI me nr. Nipt-i K71707007Q, me vlere te ofruar 1 198 050 ( nje milion e njeqind 

e nentedhjete e tete mije e pesedhjete) leke pa tvsh 

 Skualifikohet per oferte anomalisht te ulet bazuar ne: 

             Neni 82, pika 4 ne VKM 285 date 19.05.2020 “Per Rregullat e Prokurimit Publik” 

             Neni 93 ne Ligjin nr.162/2020 “Per Prokurimin Publik” I ndryshuar me ligjin 

nr.16/2024 

 

3. NAZI & CO  me nr. Nipt-i M27412402C, me vlere te ofruar 1 449 400 ( nje milion e kateqond 

e dyzete e nenete mije e katerqind )eke pa tvsh. 
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 Sipas kritereve te vecanta te kualifikimit pika 2/a bazuar ne Formularin Permbledhes 

te Vetedeklarimit sipas shtojces 8, operatori ekonomik nuk e ka ngarkuar te 

plotesuar ne sistem disa rubrika te formularit. 

Sipas kritereve te vecanta te kualifikimit pika 2.2.3 mbi vertetimin e pagesave te 

detyrimeve vendore ne te gjitha vendet ku ushtrojne aktivitet, operatori ekonomik 

kryen aktivitet dhe ne bashkine Tirane sipas ekstraktit te QKB por nuk ka ngarkuar 

vertetimin e pagesave te taksave vendore ne kete bashki. Gjithashtu ky operator nuk e 

ka deklaruar ne formualrin e Vetedeklarimit qe mund ti kete paguar taksat ne Bashkine 

e Tiranes. 

 

4. Anadea  me nr. Nipt-i L87201401H, me vlere te ofruar 1 493 600 ( nje milion e kateqind e 

nentedhjete e tre mije e gjashteqind) leke pa tvsh. 

 

 Sipas kritereve te vecanta te kualifikimit pika 2.2.3 mbi vertetimin e pagesave te 

detyrimeve vendore ne te gjitha vendet ku ushtrojne aktivitet, operatori ekonomik 

kryen aktivitet dhe ne bashkine Kamez, njesia administrative Paskuqan, sipas 

ekstraktit te QKB por nuk ka ngarkuar vertetimin e pagesave te taksave vendore ne 

kete bashki. Gjithashtu ne formularin e vetedeklarimit ky operator nuk e ka 

deklaruar qe ka paguar taksen ne bashkine e Kamez. 

 

5. Alb-Korrekt  me nr. Nipt-i L61621027F, me vlere te ofruar 1 550 000 ( nje milion e peseqind 

e pesedhjete  mije ) leke pa tvsh. 

 Sipas kritereve te vecanta te kualifikimit pika 2.2.1 mbi kapacitetet financiare dhe 

ekonomike, operatori ekonomik nuk ka ngarkuar vertetimin e xhirove vjetore per 

vitet 2022 dhe 2023 

                                                                         *  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin Ajet Çemalli , me nr nipti  

K36315706P, me adrese Dibër, Peshkopi, lagjia “Gjok Doçi”, Rruga “Tercilio Kardinali”,dyqani në 

katin e pare, me numer pasurie nr.11/17+2-2/1, me vlere te ofruar 1 475 800( nje milion e katerqind 

e shtatedhjete e pese mije e teteqind) leke pa tvsh e totali i pikëve të marra ____ është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Bulqize, lagjia “Minatori”sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit  (Paraprak)( Nuk ka pasur)  
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE TIRANË 
 

Drejtuar: RAFIN COMPANY SHPK me NIPT L52125110A me adresë; Tiranë, Rruga”Haxhi Kika” 

Njësia Administrative Nr.5, Nr.pasurie 6/538, Hyrja 1, Apartamenti 4. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-01414-04-15-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti: “Shpenzime për mirëmbajtjen e objekteve specifike” 

 

Fondi limit: 62 409 264 (gjashtëdhjetë e dy milion e katërqind e nëntë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë 

e katër) Lekë pa Tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

3. Operatori ekonomik Mela sh.p.k me NIPT K62320011G, me ofertë ekonomike 48,390,970 

(dyzet e tetë milion e treqind e nëntëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë) Lekë pa Tvsh.  

4. Operatori ekonomik I 2 A sh.p.k me NIPT M11630006B, me ofertë ekonomike 60,346,090 

(gjashtëdhjetë milion e treqind e dyzet e gjashtë mijë e nëntëdhjetë) Lekë pa Tvsh.  

5. Bashkimi i operatorëve ekonomikë Valona Konstruksion sh.p.k me NIPT K26330202E dhe 

Zeqillari sh.p.k me NIPT L61912024O me ofertë ekonomike  57,992,000 (pesëdhjetë e shtatë 

milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë) Lekë me Tvsh.  

6. Operatori ekonomik Shendelli sh.p.k me NIPT K07924803N me oferte ekonomike 

62,113,900 (gjashtëdhjetë e dy milion e njëqind e trembëdhjetë mijë e nëntëqind) Lekë pa 

Tvsh.  

7. Operatori ekonomik Rafin Company sh.p.k me NIPT L52125110A, me ofertë ekonomike 

52,671,700 (pesëdhjetë e dy milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e një mijë e shtatëqind)  Lekë 

pa Tvsh. 

  

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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A) Gjatë shqyrtimit të ofertës së operatorit ekonomik Mela sh.p.k me NIPT K62320011G, me 

oferte ekonomike 48,390,970 (dyzet e tetë milion e treqind e nëntëdhjetë mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë) Lekë pa Tvsh, Komisioni i Hapjes dhe Vlerësimit të Ofertave konstatoi se 

kriteret e veçanta dhe të përgjithshme sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte 

të tenderit (DST) të cilat nuk i plotëson janë si më poshtë; 

1. Operatori ekonomik MELA Sh.p.k, nuk ploteson  piken 2.3.1 te kapacitetit teknik te DST,  

pasi nuk ploteson 40% te vleres se kerkuar te kontrates se ngjashme. Operatori ekonomik ka 

dorezuar ne SPE kontraten Nr.2442 prot. date 13.10.2020 me Autoritet Kontraktor Fondi 

Shqiptar i Zhvillimit, me objekt “Rehabilitimi i lagjeve 4,5 dhe 6 te Bashkise Kukes” me vlere 

276 031 718 (dyqind e shtatedhjete e gjashte million e tridhjete e nje mije e shtateqind e 

tetembedhjete) Leke me Tvsh. Referuar akt-marreveshjes se bashkepunimit dhe ndarjes se % 

operatori ekonomik MELA sh.p.k disponon 16% te kontrates praktikisht 36 804 229.06 

(tridhjete e gjashte million e teteqind e kater mije e dyqind e njezet e nente) Leke pa Tvsh.  

Referuar zerave te punimeve ne preventivin e punimeve objekt prokurimi dhe referuar zerave 

te punimeve qe ka realizuar ne kontraten Nr.2442 prot. date 13.10.2020 me Autoritet 

Kontraktor Fondi Shqiptar i Zhvillimit, me objekt “Rehabilitimi i lagjeve 4,5 dhe 6 te 

Bashkise Kukes” rezulton se vlera  totale e punimeve eshte 9 196 653 (nente million e njeqind 

e nentedhjete e gjashte mije gjashteqind e pesedhjete e tre) Leke me Tvsh. Ne permbushje te 

pikes 2.3.1 Vlera e kerkuar per plotesim ne piken 2.3.1 duhet te jete 24 963 705.6 (njezet e 

kater million e nenteqind e gjashtedhjete e tre mije e shtateqind leke e pese) Leke pa Tvsh,  

realizuar gjate tre viteve te fundit.  Operatori ekonomik Mela sh.p.k nuk ploteson vleren e 

kerkuar 40% te kontrates se ngjashme. 

 

2. Operatori ekonomik MELA Sh.p.k, ka deklaruar ne Formularin Permbledhes se Vetdeklarimit 

se ne plotesim te pikes 2.3.4  Operatori ekonomik duhet të paraqesë një dëshmi nga 

administrata tatimore për punësimin mesatar të jo më pak se 152 (njëqind e pesëdhjetë e dy) 

punonjësve për periudhën Janar 2024 - Mars 2024 dhe në vazhdim, të vërtetuar me 

dokumentacionin si vijon.......eshte mbeshtetur ne subjektet KLAME sh.p.k dhe VAGALAT 

sh.p.k  konkretisht ne 83 punonjes nga  operatori ekonomik VAGALAT dhe 15 punonjes nga 

operatori ekonomik KLAME sh.p.k. Referuar Neni 90  te V.K.M RPP  Nr.285 ku “Mbeshtetja 

ne kapacitetet e subjekteve te tjera pika 2,  Kur një operator ekonomik dëshiron të mbështetet 

në kapacitetet e subjekteve të tjera, ai duhet: Në çdo rast, operatori ekonomik ofertues që 

dëshiron të mbështetet në kapacitetet e subjekteve të tjera, duhet të provojë se plotëson të 

paktën 50% të kërkesave të përcaktuara nga autoriteti ose enti kontraktor. Operatori ekonomik 

MELA sh.p.k ka deklaruar ne Formularin Permbledhes se Vetdeklarimit se disponon 55 

punonjes. Pra 150*0.5= 75 (pra nuk duhet te tejkalohet  numri 75 per ta marre me mbeshtetje.  

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 92 të Ligjit nr.162/2020 datë 23.12.2020 “Për 

Prokurimin Publik” dhe nenit 82 të VKM nr.285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit 

ekonomik Mela sh.p.k me NIPT K62320011G, nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e 

cilësuar  si ofertë të pavlefshme. 

B) Gjatë shqyrtimit të ofertës së operatorit ekonomik I 2 A sh.p.k me NIPT M11630006B, me 

ofertë ekonomike 60,346,090 (gjashtëdhjetë milion e treqind e dyzet e gjashtë mijë e 

nëntëdhjetë) Lekë pa Tvsh, Komisioni i Hapjes dhe Vlerësimit të Ofertave konstatoi se kriteret 

e veçanta dhe të përgjithshme sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte të 

tenderit (DST) të cilat nuk i plotëson janë si më poshtë; 
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1. Operatori ekonomik 1 2 A sh.p.k, nuk ploteson pikat 2.3.2, 2.3.3, 2.3.4, 2.3.5, 2.3.6, 2.3.7, 

2.3.10, te kapacitetit teknik te DST, pasi sipas deklarimit ne Formularin Permbledhes se 

Vetdeklarimit nuk permbushen kriteret e kerkuara. 

2. Operatori ekonomik 1 2 A sh.p.k, nuk ploteson piken 2.3.1, te kapacitetit teknik te DST, ne 

lidhje me kontrata e ngjashme te paraqitura ne SPE.  

3. Operatori ekonomik 1 2 A sh.p.k, nuk ploteson piken 2.3.8 dhe 2.3.9 te kapacitetit teknik te 

DST, pasi nuk ka paraqitur asnje dokumentacion per plotesimin e ketij kriteri.  

4. Operatori ekonomik 1 2 A sh.p.k, nuk ploteson piken 2.3.10 te kapacitetit teknik te DST, pasi 

nuk ka paraqitur asnje dokumentacion per plotesimin e ketij kriteri.  

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 92 të Ligjit nr.162/2020 datë 23.12.2020 “Për 

Prokurimin Publik” dhe nenit 82 të VKM nr.285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit 

ekonomik I 2 A sh.p.k me NIPT M11630006B, nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke 

e cilësuar  si ofertë të pavlefshme. 

 

C) Gjatë shqyrtimit të ofertës së operatorit ekonomik Shendelli sh.p.k me NIPT K07924803N 

me oferte ekonomike 62,113,900 (gjashtëdhjetë e dy milion e njëqind e trembëdhjetë mijë e 

nëntëqind) Lekë pa Tvsh, Komisioni i Hapjes dhe Vlerësimit të Ofertave konstatoi se kriteret 

e veçanta dhe të përgjithshme sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte të 

tenderit (DST) të cilat nuk i plotëson janë si më poshtë; 

1. Operatori ekonomik Shendelli sh.p.k, nuk ploteson piken 2.3.1 te kapacitetit teknik te 

DST, pasi kontrata e ngjashme e paraqitur ne SPE, nuk permbush afatin 3 vjecar te 

realizimit.  

2. Operatori ekonomik Shendelli sh.p.k, nuk ploteson piken 2.1.5 te kapacitetit    profesional 

te DST, pasi nuk ka paraqitur asnje dokumentacion per plotesimin e ketij kriteri.  

3. Operatori ekonomik Shendelli sh.p.k, nuk ploteson piken 2.3.8 dhe 2.3.9 te kapacitetit 

teknik te DST, pasi nuk ka paraqitur asnje dokumentacion per plotesimin e ketij kriteri.  

4. Operatori ekonomik Shendelli sh.p.k, nuk ploteson piken piken 2.3.4 te kapacitetit teknik 

te DST, pasi ka deklaruar ne Formularin Permbledhes se Vetdeklarimit se ka deklaruar se 

ka te punesuar 80 punonjes, pra se ploteson numrin e kerkuar te punonjesve sipas DST.  

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 92 të Ligjit nr.162/2020 datë 23.12.2020 “Për 

Prokurimin Publik” dhe nenit 82 të VKM nr.285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit 

ekonomik Shendelli sh.p.k me NIPT K07924803N, nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, 

duke e cilësuar  si ofertë të pavlefshme. 

 

D) Gjatë shqyrtimit të ofertës së Bashkimit të operatorëve ekonomikë Valona Konstruksion 

sh.p.k me NIPT K26330202E dhe Zeqillari sh.p.k me NIPT L61912024O me ofertë 

ekonomike  57,992,000 (pesëdhjetë e shtatë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë) Lekë me 

Tvsh,  Komisioni i Hapjes dhe Vlerësimit të Ofertave konstatoi se kriteret e veçanta dhe të 

përgjithshme sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit (DST) të cilat 

nuk i plotëson janë si më poshtë; 

 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë Valona Konstruksion sh.p.k & Zeqillari sh.p.k, nuk 

plotëson pikën 2.3.1 të kapacitetit teknik të përcaktuar në dokumentat standarte të tenderit 

(DST), në lidhje me kontratat e ngjashme, pasi në zbatim të Nenit  88  të VKM Nr.285 datë 
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19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), parashikohet 

shprehimisht se: 

 

 1. Oferta mund të paraqitet nga një bashkim operatorësh ekonomikë, sipas përcaktimit tё pikave 2 

dhe 3, tё nenit 14, tё LPP-sё, ku njëri prej të cilëve i përfaqëson të tjerët gjatë procedurës dhe, në rast 

përzgjedhjeje, edhe gjatë zbatimit të kontratës. Në ofertë duhet të përcaktohet pjesa e shërbimit, punës 

ose furnizimit, që do të kryejë secili nga anëtarët e këtij bashkimi nёpёrmjet njё kontrate 

bashkëpunimi tё hartuar ndёrmjet palёve. 

 2.Anëtarët e bashkimit të operatorëve ekonomikë caktojnë në kontratën e bashkëpunimit ndërmjet 

tyre përfaqësuesin e tyre për dorëzimin e ofertës. Kjo kontratë bashkёpunimi duhet të dërgohet së 

bashku me kualifikimet dhe ofertën ekonomike, e cila duhet të nënshkruhet nga përfaqësuesi. 

Përfaqësuesi duhet të bëjë edhe sigurimin e ofertës, duke specifikuar pjesëmarrjen në bashkimin e 

operatorëve ekonomikë.  

3. Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat e parashikuara në nenin 76, të 

LPP-së, dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat pёr kualifikim: ekonomike, 

financiare, profesionale dhe ato teknike, duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me 

përqindjen dhe/ose natyrёn e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në 

aktmarrëveshje.    

 

Përsa më sipër operatori ekonomik Zeqillari sh.p.k pjesë e BOE, sipas Kontratës së Bashkëpunimit 

ka marrë përsiper të realizojë 12% të shërbimeve të objektit të prokurimit. Në raport me % e deklaruar  

operatori ekonomik Zeqillari sh.p.k nuk ploteson vlerën e kontratës së ngjashme. Konkretisht referuar 

zerave të shërbimeve që ky operator ka marrë persiper për realizim sipas Kontratës së bashkëpunimit 

përkatesisht ndarjes në % dhe në vlerë,  në dokumentin e paraqitur Ndarja e shërbimeve vlera që 

duhet të plotesonte ky operator ekonomik duhet te ishte 2 783 616 (dy milion e shtatëqind e tetëdhjetë 

e tre mijë e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë) Lekë pa Tvsh.  

Në kontratën e ngjashme të paraqitur nga ana e operatorit ekonomik Zeqillari sh.p.k,  Nr.repertori 

9299 dhe Nr. Koleksioni 6160 datë 23.09.2022 me objekt “Ndërtim i një kompleksi agroturistik me 

qëllim ofrimin e shërbimeve B&B dhe ambienteve të tjera argetuese dhe shplodhese”, referuar  zerave 

konkrete te punimeve objekt prokurimi që ky operator ka realizuar në total janë 2 555 708 (dy milion 

e pesëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e tetë) Lekë pa Tvsh, vlerë e cila nuk e përmbush 

detyrimin e operatorit për vlerën e kerkuar në raport me % që ka marre përsiper në këtë bashkim 

operatorësh ekonomike.   

2.Bashkimi i operatorëve ekonomikë Valona Konstruksion sh.p.k & Zeqillari sh.p.k, nuk plotëson 

pikën 2.3.5 të kapacitetit teknik të përcaktuar në dokumentat standarte të tenderit (DST), në lidhje 

me punonjësit e këkuar, pasi në zbatim të Nenit  88  të VKM Nr.285 datë 19.05.2021 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar),  

Përsa më sipër, Operatori ekonomik Zeqillari sh.p.k pjesë e BOE, sipas Kontratës së Bashkëpunimit 

ka marrë përsiper të realizojë 12% të shërbimeve të objektit të prokurimit. Në raport me % e deklaruar  

si dhe në raport me Ndarjen e zërave të shërbimit të deklaruar, operatori ekonomik Zeqillari sh.p.k, 

referuar Formularit Pëermbledhes të Vetdeklarimit ka deklaruar se disponon 2 punonjes bojaxhi. 

Konstatohet se ky operator nuk ploteson numrin e punonjesve bojaxhi në raport me % e deklaruar 

dhe ndarjen e zërave të shërbimit sepse sipas llogaritjeve duhet të kishte minimumi  3 punonjës 

bojaxhinj, nga 26 punonjës bojaxhinj të kërkuar në total.  

3.Bashkimi i operatorëve ekonomikë Valona Konstruksion sh.p.k & Zeqillari sh.p.k, nuk plotëson 

pikën 2.3.10 të kapacitetit teknik të përcaktuar në dokumentat standarte të tenderit (DST), në lidhje 

me kapacitetet e këkuara, pasi në zbatim të Nenit  88  të VKM Nr.285 datë 19.05.2021 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), pasi operatori ekonomik Zeqillari sh.p.k 
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referuar kontratës së bashkëpunimit dhe ndarjes së sherbimeve që secili prej operatorëve ekonomikë 

ka marre përsipër të realizojë, ka marrë përsipër zërat  e shëbimeve si më poshtë vijon:  

 2.431 Skela metalike me tubo për fasadë ~ 8 m 

 2.429 Skela metalike me tubo për tavan ~ 8 m 

Por në Formularin Përmbledhës të Vetdeklarimit të ngarkuar në SPE, ky operator ekonomik nuk ka 

deklaruar se posedon Skeleri metalike. Pra operatori ekonomik Zeqillari sh.p.k nuk disponon 

kapacitetet për të realizuar shërbimet e marra përsipër  në lidhje me objektin e prokurimit.  

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 92 të Ligjit nr.162/2020 datë 23.12.2020 “Për 

Prokurimin Publik” dhe nenit 82 të VKM nr.285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e bashkimit të 

operatorëve ekonomikë Valona Konstruksion sh.p.k me NIPT K26330202E dhe Zeqillari sh.p.k me 

NIPT L61912024O, nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e cilësuar  si ofertë të 

pavlefshme. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. Rafin Company sh.p.k me NIPT L52125110A, me ofertë ekonomike 52,671,700 (pesëdhjetë 

e dy milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e një mijë e shtatëqind)  Lekë pa Tvsh, kualifikohet 

në vend të parë si ofertë e suksesshme. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Rafin Company 

sh.p.k me NIPT L52125110A dhe me adresë; Tiranë, Rruga”Haxhi Kika” Njësia Administrative Nr.5, 

nr.pasurie 6/538, Hyrja 1, Apartamenti 4, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 52,671,700 

(pesëdhjetë e dy milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e një mijë e shtatëqind) Lekë pa Tvsh, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Objekteve Publike Tiranë 

me adresë Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë, Tel.: 042227376, e-mail: dpn3@tirana.al, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/ 

publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe  

procedura e prokurimit do të anulohet, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit Nr.162/2020 “Për 

prokurimin publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak): 

 

PO   X   JO        

 

Vendim i Komisionit të Prokurimit Publik Nr.787/2024 datë 02.07.2024, ku është vendosur  

përfundimi administrativ në lidhje me ankesën për procedurën e prokurimit publik me objekt  
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“Shpenzime për mirëmbajtjen e objekteve specifike”, si dhe  vijimi i procedurës së prokurimit publik 

nga ana e Autoritetit Kontraktor.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TIRANA PARKING 
 

Drejtuar: Adi Professional Shpk  me adresë: Tiranë Kashar Njësia administrative Kashar,Rruga 

Butrinti nr.9. 

 

Procedura e prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar” 

 

Numri i procedurës: REF-09100-06-12-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shpenzime për mirëmbajtje e sistemeve të parkimit”. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike:Buletini Nr.31 datë 18 

Qërshor  2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.     Adi Professional    Shpk                     K22113002I 

               Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t 

 Vlera : 5 073 000  (pesë milion e shtatëdhjetë e tre mijë) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka të s’kualifikuar 

 

     *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Adi Professional” Shpk  , me adresë: 

Tiranë Kashar Njësia administrative Kashar,Rruga Butrinti nr.9, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 5 073 000  (pesë milion e shtatëdhjetë e tre mijë) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë Tirana Parking me  adresë: Rruga “Ali Begeja”, 

Nd.16, Kodi Postar 1017, Tiranë me nr kontakti 0697406281 sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej  (____________) siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA LEZHË 
 

Drejtuar: Bashkimit te Operatoreve Ekonomik “FLORAL” Shpk, me Nuis J68319510L & 

“MALVIN” Shpk, me Nuis J76403034Q, perfaqesuar nga Operatori Ekonomik “FLORAL” Shpk, 

me adrese Lagjja “Beslidhja”, Rruga “Kosova”, Pallati Nr. 128, kati I-re, Lezhe. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur/ Sherbime. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-06688-05-27-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sherbimi i mirembajtjes te sipërfaqeve të gjebërta dhe varrezave 

ne qytetin e Lezhes”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga data e nenshkrimit te kontrates. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “FLORAL” Shpk, me Nuis J68319510L & “MALVIN” Shpk, 

me Nuis J76403034Q dhe me oferte ekonomike prej 19,712,976 (nentembedhjete milion e 

shtateqind e dymbedhjete mije e nenteqind e shtatedhjete e gjashte) Lek pa Tvsh, 

 

2. Operatori Ekonomik “ARJAN – A” Shpk, me Nuis K16604709O dhe me oferte ekonomike prej 

20,404,565 (njezet milion e katerqind e kater mije e peseqind e gjashtedhjete e pese) Lek pa Tvsh, 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

- Operatori Ekonomik “ARJAN – A” Shpk, me Nuis K16604709O, 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se OE nuk permbush kriteret e kerkuara ne piken 

1/b, si dhe te kriteret te kerkuara ne pikat 2.2.1, 2.2.2, 2.2.3, 2.3.1, 2.3.2 dhe 2.3.5, te kushteve te 

veçanta te kualifikimit, pasi nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se operatori ekonomik 

nuk ka paraqitur dokumentacion ne permbushje te ketyre kritereve. 

 

Sa me siper Komisioni i Vleresimit te Ofertave mbeshtetur nenin 77, pika 1, 4 dhe 5, të ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”, ku parashikohet se: 1. Autoritetet ose entet kontraktore 

përcaktojnë kërkesat për kualifikim për operatorët ekonomikë bazuar në: a) përshtatshmërinë për të 

kryer veprimtarinë profesionale; b) gjendjen ekonomike dhe financiare; c) aftësinë teknike dhe 

profesionale. Kërkesat kufizohen vetëm në ato që janë të përshtatshme për të garantuar që një 

kandidat ose ofertues të ketë kapacitetet juridike, financiare dhe aftësitë teknike e profesionale për të 

zbatuar kontratën që do të jepet. Të gjitha kërkesat duhet të kenë lidhje dhe të jenë proporcionale me 

objektin e kontratës. 4. Në lidhje me aftësitë teknike dhe profesionale, autoritetet ose entet kontraktore 

mund të vendosin kërkesa që garantojnë se operatorët ekonomikë zotërojnë burimet e nevojshme 

njerëzore e teknike, si dhe përvojën e nevojshme për të zbatuar kontratën sipas një standardi të 

përshtatshëm cilësie. Autoritetet ose entet kontraktore, në veçanti, mund të kërkojnë që operatorët 

ekonomikë të kenë një nivel të mjaftueshëm përvoje që vërtetohet nga referenca të përshtatshme nga 

kontratat e zbatuara në të shkuarën. Aftësia profesionale e operatorëve ekonomikë për të ofruar 

shërbimin, punën, mallin vlerësohet në lidhje me aftësitë organizative, reputacionin dhe 

besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e nevojshëm për të zbatuar kontratën, siç është 

përshkruar nga autoriteti ose enti kontraktor në njoftimin e objektit të kontratës. 5. Autoritetet ose 

entet kontraktore përcaktojnë në njoftimin e kontratës ose në ftesën për shprehje interesi kriteret e 

përzgjedhjes, si dhe dokumentet konkrete që duhet të paraqesin operatorët ekonomikë për 

përmbushjen e këtyre kritereve, si dhe ne në nenin 92, pika 3 të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”, ku parashikohet: “Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson 

një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e 

nenit 38 të këtij ligji”, vendosi te refuzoje oferten e OE “ARJAN – A” Shpk, per mos permbushje te 

kritereve te vecanta kualifikuese. 
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Si perfundim, në mbështetje të nenit 92, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, Operatori 

Ekonomik “ARJAN – A” Shpk, me Nuis K16604709O, skualifikohet. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve Ekonomik 

“FLORAL” Shpk, me Nuis J68319510L & “MALVIN” Shpk, me Nuis J76403034Q, perfaqesuar 

nga Operatori Ekonomik “FLORAL” Shpk, me adrese Lagjja “Beslidhja”, Rruga “Kosova”, Pallati 

Nr. 128, kati I-re, Lezhe se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 19,712,976 

(nentembedhjete milion e shtateqind e dymbedhjete mije e nenteqind e shtatedhjete e gjashte) Lek pa 

Tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë zyres se protokollit te Bashkise Lezhe sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE GROUP 

SH.A 
 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “KREATX” sh.p.k, me adresë, Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Tish 

Daija, Kompleksi Kika 2, Godina 1, Shkalla 1, Zyra nr. 2, Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur sherbime” – me mjete elektronike 
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Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-04938-05-15-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Upgrade i teknologjise Hardware/Software si dhe perditesim  te 

funksionaliteteve  ne sistemin e matjes Mobiread”. 

 

Publikimet e mëparshme: Nuk ka 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 26 datë 20.05.2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kane marrë pjesë Ofertuesit si mëposhtë 

me vlera përkatëse të ofruara:  

 

1. Operatori Ekonomik “KREATX” shpk, me nr. NIPT L12121023B me vlere oferte 33,800,000 

(Tridhjete e tre milion e teteqind mije) leke pa TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik “INSTAN.AL” shpk me Numer NIPT L81506043D, me vlere oferte 

31,800,000 (Tridhjete e nje milion e teteqind mije) leke pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit eshte skualifikuar Ofertuesi “INSTANT.AL” shpk pasi:  

 

1. Operatori Ekonomi “INSTANT.AL” shpk, nuk ka paraqitur Sigurimin e Ofertes.  

 

2. Operatori Ekonomi “INSTANT.AL” shpk, nuk ka paraqitur Vertetimin e Xhiros ne vleren e kerkuar 

nga Autoriteti Kontraktor.  

 

3. Operatori Ekonomi “INSTANT.AL” shpk, nuk ka paraqitur kopje te Bilanceve të 3 (tre) viteve të 

fundit, të konfirmuara nga organet perkatese.  

 

4. Operatori Ekonomi “INSTANT.AL” shpk, nuk ka paraqitur deshmi per shërbimet e mëparshme të 

ngjashme të një ose disa kontratave të mëparshme, të ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të fundit 

nga data e publikimit te njoftimit te kontrates në nje vlere jo më të vogel se 15,000,000 

(Pesembedhjete milion) leke pa TVSH.  

 

5. Operatori Ekonomi “INSTANT.AL” shpk, nuk ka paraqitur çertifikimet si kompani sipas standardeve 

ndërkombëtare ISO 9001:2015 ose ekuivalente të sistemit të menaxhimit të cilësisë (të vlefshme) dhe 

ISO 27001:2013 ose ekuivalente për Sigurinë e Informacionit (të vlefshme). 

 

6. Operatori Ekonomi “INSTANT.AL” shpk, nuk ka paraqitur autorizim nga prodhuesi / distributori 

ose certifikatën e të drejtave të autorit për produkteve software dhe ofrimin e shërbimeve të përfshira 

në këtë objekt prokurorimi për territorin e Shqipërisë. 
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7. Autoriteti Kontraktor ne shtojcen 8 “Formulari i Kritereve te Perzgjedhjes”, pika 2 “Kriteret e 

Veçanta te Kualifikimit”, pika 2.3 “Kapaciteti Teknik”, 2.3.4 ka kerkuar qe Ofertuesi duhet te ketë të 

punësuar ose me kontrate bashkepunimi jo më pak se 9 (nëntë) punonjës të diplomuar në fushën e IT 

(inxhinieri informatike, informatike ekonomike, shkenca kompjuterike etj).  

 

8. Operatori Ekonomi “INSTANT.AL” shpk nuk ploteson kete pike, pasi ne formularin permbledhes te 

vetedeklarimit ka deklaruar vetem 6 punonjes. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “KREATX” sh.p.k, 

me adresë, Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Godina 1, Shkalla 1, Zyra 

nr. 2, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 33,800,000 (Tridhjete e tre milion e teteqind 

mije) leke pa TVSH / totali i pikëve të marra 100 është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë OSHEE GROUP sh.a / Njesia e Prokurimit me adrese 

Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME KORÇË SH.A 
 

Drejtuar:"2H-Construction" Sh.p.k, adresa: Korçe Lagjia 7, Rr. Xhavit Dishnica,Nr. 2.  

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” me mjete elektronike 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08493-06-07-2024 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës]: Mbikëqyrja e punëve 

të objektit "Ndërtim ujësjellësi për fshatin Poloskë dhe Kuç, Bashkia Devoll”, 

 

 me kohëzgjatje 9 muaj, duke filluar nga data e nënëshkrimit të kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] : Buletini i 

Njoftimeve Publike Nr. 31 datë 18 Qershor 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. "2H-Construction" Sh.p.k, NIPT: M04619001D, vlera: 1554032  

 (njëmilionepesëqindepesëdhjetëekatërmijëetridhjetëedy) lekë. 

2. "MAGNA CHARTA" Sh.p.k, NIPT: L92318021H, vlera: 1554124,1 

(njëmilionepesëqindepesëdhjetëekatërmijëenjëqindenjëzetekatërpresjenjë) lekë. 

3. " HTS COMPANY " Sh.p.k, NIPT: M11619018P, vlera: 1554124,1 

(njëmilionepesëqindepesëdhjetëekatërmijëenjëqindenjëzetekatërpresjenjë) lekë. 

4. " GB Civil Engineering " Sh.p.k, NIPT: L51825011V, vlera: 1578587,31 

(njëmilionepesëqindeshtatëdhjetëetetëmijëepesëqindetetëdhjetëeshtatëpresjetridhjetëenjë) lekë. 

5. "XH & MILER" Sh.p.k, NIPT: K72105003E, vlera: 1461526,1 

(njëmilionekatërqindegjashtëdhjetëenjëmijëepesëqindenjëzetegjashtëpresjenjë) lekë. 

6. "PROJECT DALUZ 2019" Sh.p.k, NIPT: L92112031B, vlera: 1546975 

(njëmilionepesëqindedyzetegjashtëmijëenëntëqindeshtatëdhjetëepesë) lekë. 

7. "HYDRO-ENG CONSULTING " Sh.p.k, NIPT: M11417503F, vlera: 1500175,6 

(njëmilionepesëqindmijëenjëqindeshtatëdhjetëepesëpresjegjashtë) lekë. 

8. "NET-GROUP" Sh.p.k, NIPT: L72023002P, vlera: 1503750,51 

(njëmilionepesëqindetremijëeshtatëqindepesëdhjetëpresjepesëdhjetëenjë) lekë. 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

3.   "XH & MILER" Sh.p.k, NIPT: K72105003E 

4.    PROJECT DALUZ 2019" Sh.p.k, NIPT: L92112031B 

5.  "HYDRO-ENG CONSULTING " Sh.p.k, NIPT: M11417503F 

6.  "NET-GROUP" Sh.p.k, NIPT: L72023002P 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Lidhur me operatorin ekonomik  " XH&MILER " Sh.p.k ,   në mbështetje të nenit 92, pika 3 të 

Ligjit Nr.162/2020 “Për prokurimin publik” të ndryshuar, të VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin 

e rregullave të prokurimit publik” të ndryshuar, nenin 82, si dhe të nenit 7/1 të VKM Nr.354, datë 

11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje 

dhe kolaudim”, KVO unanimisht vendosi:  

Ofertimi nuk është konform parashikimeve të nenit 7/1 të VKM Nr.354, datë 11.05.2016  “Për miratimin 

e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim” me 
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ndryshime, ku përcaktohet që: ”Tarifa për shërbimet duhet të jetë një vlerë ndërmjet tarifave minimale dhe 

maksimale , të përcaktuara në këtë manual, në përputhje me ligjin e prokurimit publik.”  

Tarifa  për shërbimin e mbikqyrjes e ofruar nga " XH&MILER " Sh.p.k është më e ulët se tarifa minimale 

ligjore dhe për këtë arsye oferta e " XH&MILER " Sh.p.k refuzohet. 

Tek DT , tek Shtojca 5 është publikuar informacioni për Grupet tarifore respektive, ku bën pjesë objekti , 

për të cilin kërkohet shërbimi i mbikëqyrjes: Seksionit III , grupit tarifor III.c    sipas preventivit të 

punimeve me vlerë totale : 87699294,79 pa TVSH . Mbi këtë bazë është llogaritur tarifa minimale e cila 

është  1.554.032 leke. 

" XH&MILER " Sh.p.k ka ofruar çmimin 1'461'526.10 leke që është më i ulët se tarifa minimale ligjore.  

 

 Lidhur me operatorin ekonomik  "PROJECT DALUZ 2019" Sh.p.k ,   në mbështetje të nenit 

92, pika 3 të Ligjit Nr.162/2020 “Për prokurimin publik” të ndryshuar, të VKM nr.285, datë 19.05.2021 

“Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” të ndryshuar, nenin 82, si dhe të nenit 7/1 të VKM Nr.354, 

datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, 

mbikqyrje dhe kolaudim”, KVO unanimisht vendosi:  

Ofertimi nuk është konform parashikimeve të nenit 7/1 të VKM Nr.354, datë 11.05.2016  “Për miratimin 

e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim” me 

ndryshime, ku përcaktohet që: ”Tarifa për shërbimet duhet të jetë një vlerë ndërmjet tarifave minimale dhe 

maksimale , të përcaktuara në këtë manual, në përputhje me ligjin e prokurimit publik.”  

Tarifa  për shërbimin e mbikqyrjes e ofruar nga "PROJECT DALUZ 2019" Sh.p.k është më e ulët se tarifa 

minimale ligjore dhe për këtë arsye oferta e "PROJECT DALUZ 2019" Sh.p.k refuzohet. 

Tek DT , tek Shtojca 5 është publikuar informacioni për Grupet tarifore respektive, ku bën pjesë objekti , 

për të cilin kërkohet shërbimi i mbikëqyrjes: Seksionit III , grupit tarifor III.c    sipas preventivit të 

punimeve me vlerë totale : 87699294,79 pa TVSH . Mbi këtë bazë është llogaritur tarifa minimale e cila 

është  1.554.032 leke. 

"PROJECT DALUZ 2019" Sh.p.k ka ofruar çmimin 1,546,975 leke që është më i ulët se tarifa minimale 

ligjore.  

 

 Lidhur me operatorin ekonomik  " HYDRO-ENG CONSULTING " Sh.p.k ,   në mbështetje të 

nenit 92, pika 3 të Ligjit Nr.162/2020 “Për prokurimin publik” të ndryshuar, të VKM nr.285, datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” të ndryshuar, nenin 82, si dhe të nenit 7/1 të 

VKM Nr.354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, 

projektim, mbikqyrje dhe kolaudim”, KVO unanimisht vendosi:  

Ofertimi nuk është konform parashikimeve të nenit 7/1 të VKM Nr.354, datë 11.05.2016  “Për miratimin 

e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim” me 

ndryshime, ku përcaktohet që: ”Tarifa për shërbimet duhet të jetë një vlerë ndërmjet tarifave minimale dhe 

maksimale , të përcaktuara në këtë manual, në përputhje me ligjin e prokurimit publik.”  

Tarifa  për shërbimin e mbikqyrjes e ofruar nga " HYDRO-ENG CONSULTING " Sh.p.k është më e ulët 

se tarifa minimale ligjore dhe për këtë arsye oferta e "HYDRO-ENG CONSULTING " Sh.p.k refuzohet. 

Tek DT , tek Shtojca 5 është publikuar informacioni për Grupet tarifore respektive, ku bën pjesë objekti , 

për të cilin kërkohet shërbimi i mbikëqyrjes: Seksionit III , grupit tarifor III.c    sipas preventivit të 

punimeve me vlerë totale : 87699294,79 pa TVSH . Mbi këtë bazë është llogaritur tarifa minimale e cila 

është  1.554.032 leke. 

" HYDRO-ENG CONSULTING " Sh.p.k ka ofruar çmimin 1.500.175,6 leke që është më i ulët se tarifa 

minimale ligjore.  

 

 Lidhur me operatorin ekonomik  "NET-GROUP" Sh.p.k ,   në mbështetje të nenit 92, pika 3 të 

Ligjit Nr.162/2020 “Për prokurimin publik” të ndryshuar, të VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për 
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miratimin e rregullave të prokurimit publik” të ndryshuar, nenin 82, si dhe të nenit 7/1 të VKM 

Nr.354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, 

projektim, mbikqyrje dhe kolaudim”, KVO unanimisht vendosi:  

Ofertimi nuk është konform parashikimeve të nenit 7/1 të VKM Nr.354, datë 11.05.2016  “Për 

miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe 

kolaudim” me ndryshime, ku përcaktohet që: ”Tarifa për shërbimet duhet të jetë një vlerë ndërmjet 

tarifave minimale dhe maksimale, të përcaktuara në këtë manual, në përputhje me ligjin e prokurimit 

publik.”  

Tarifa  për shërbimin e mbikqyrjes e ofruar nga "NET-GROUP " Sh.p.k është më e ulët se tarifa 

minimale ligjore dhe për këtë arsye oferta e "NET-GROUP " Sh.p.k refuzohet. 

Tek DT , tek Shtojca 5 është publikuar informacioni për Grupet tarifore respektive, ku bën pjesë 

objekti , për të cilin kërkohet shërbimi i mbikëqyrjes: Seksionit III , grupit tarifor III.c    sipas 

preventivit të punimeve me vlerë totale : 87699294,79 pa TVSH . Mbi këtë bazë është llogaritur tarifa 

minimale e cila është  1.554.032 leke. 

"NET-GROUP " Sh.p.k ka ofruar çmimin 1.503.750,51 leke që është më i ulët se tarifa minimale 

ligjore. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "2H-Construction" Sh.p.k, adresa: Korçe 

Lagjia 7, Rr. Xhavit Dishnica,Nr. 2, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1554032  

 (njëmilionepesëqindepesëdhjetëekatërmijëetridhjetëedy)  lekë është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqërisë Rajonale Ujësjellës Kanalizime Korçë Sh.A 

(UKRK SH.A.), Adresa: Rajoni Nr. 1, Rruga ”Boris Plumbi”, Nr. 20, Korçë, tek Zyra e 

protokollit, kati i dytë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda pesë 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar, tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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QENDRA NDERINSTITUCIONALE E RRJETIT AKADEMIK SHQIPTAR 
 

Drejtuar: ATOM 

Adresa: Rruga “Islam Alla”, Pall 56/1, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Shpenzime per mirembajtjen e portalit UAlbania 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-09003-06-11-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Sherbim per mirembajtjen e portalit UAlbania me kohezgjatje 5 

muaj 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): nuk ka 

 

Buletini i Njoftimeve Publike Buletini nr.31,  data 18.06.2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Emri i plotë i shoqërisë 3i-Solutions 

Numri i NIPT-t  L52305007S 

      Vlera   3,900,000 (tre milion e nëntëqind mijë) 

 

2. Emri i plotë i shoqërisë ATOM                    

    Numri i NIPT-it  L22203042N 

    Vlera   4,880,000 (katër milion e tetëqind e tetëdhjetë mijë) 

 

3. Emri i plotë i shoqërisë INFOSOFT SYSTEMS 

Numri i NIPT-it  J61820021C 

Vlera 0 (nuk ka paraqitur ofertë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Emri i plotë i shoqërisë 3i-Solutions 

Numri i NIPT-t  L52305007S 

 

Arsyet e mëposhtme: 
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1. Operatori Ekonomik 3i Solutions nuk ka dorëzuar Sigurimin e Ofertës sipas shtojcës 3 të 

DST; 

2. Operatori Ekonomik 31 Solutions nuk përmbush kriterin në pikën 2.3.3 të Shtojcës 8 të DST- 

- “Të paktën 1 (një) specialist, të çertifikuar për sistemim operativ Linux me të cilin 

janë të instaluara serverat ku do të operohet, ose ekuivalente”, mbi arsyetimin se 

certefikata nuk përmban objektin e kërkesës për “Administrim të Sistemeve 

Operative Linux” por për “Linux Test” si dhe autoriteti certefikues Expertrating 

që ka lëshuar certefikatën është i panjohur dhe jo i akredituar. 

 

3. Operatori Ekonomik 31 Solutions nuk përmbush kriterin në pikën 2.3.3 të Shtojcës 8 të DST- 

- “Të paktën 3 (tre) specialistë, të çertifikuar për zhvillim softëare që do të përdoret 

për të mirëmbajtur portalin Ualbania dhe kodin burim aktual, nga të cilët të paktën 

njëri të jetë Senior me certifikim te nivelit profesional/ekspert, ose ekuivalent.”, 

mbi arsyetimin se dokumentat e paraqitur për certefikimet nuk mund të 

verifikohen pasi subjekti që lëshon certefikatën është i panjohur dhe jo i akredituar  

si dhe nuk plotëson kriterin që “...të paktën njëri të jetë Senior me certifikim te 

nivelit profesional/ekspert, ose ekuivalent”. 

 

4. Operatori Ekonomik 31 Solutions nuk përmbush kriterin në pikën 2.3.3 të Shtojcës 8 të DST- 

- “Te paktën 1 (një) specialist, të çertifikuar nga prodhuesi i teknologjisë që do të 

përdoret për Administrim Baza të Dhënash, ose ekuivalent.”. Dokumenti i 

paraqitur për administrator databazash nuk është certefikatë por dokument i cili 

vërteton ndjekjen e një moduli online si trajnim dhe jo certefikim. Subjekti lëshues 

është i specializuar në trajnime edukimi online dhe jo në certefikime profesionale. 

 

2.Emri i plotë i shoqërisë INFOSOFT SYSTEMS 

Numri i NIPT-it  J61820021C 

Arsyet e mëposhtme 

 

1. Operatori Ekonomik Infosoft Systems ka mangësi të theksuara në dokumentacion pasi ka 

dorëzuar vetëm shtojcën nr.4     

  të DST mbi deklaratën e konfidencialitetit dhe asnjë dokument tjetër mbi kriteret e 

kërkuara. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin ATOM, Adresa: Rruga “Islam 

Alla”, Pall 56/1, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4,880,000 (katër milion e tetëqind 

e tetëdhjetë mijë)është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ATOM, Adresa: Rruga “Islam Alla”, Pall 

56/1, Tiranë se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4,880,000 (katër milion e tetëqind 

e tetëdhjetë mijë) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres Nderinstitucionale e Rrjetit Akademik shqiptar, 

me adrese Rruga e Durresit, Tirane sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

Drejtuar:       Bashkimi i operatorëve ekonomikë “FTA Studio shpk & ZENIT&CO” shpk 

Adresa:          Rr. “Haziz Deliu”, Pallati Nr. 5, Kati 3, Ap. 9 Tiranë; Rruga "Myrteza Topi", Nd. 18, 

Ap. 38, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF -02407-04-23-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti II: Mbikqyrja e punimeve për objektin “Ndërtimi i shkollës 9 – 

vjeçare Ibrahim Hima”. 

 

Fondi limit: 1,597,399.96 (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e treqind e nëntëdhjetë e 

nëntë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

 

Burimi i financimit: Të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2024, miratuar me VKB Nr.125, datë 

22.12.2023 “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2024-2026 dhe detajimin e buxhetit të 

Bashkisë së Tiranës për vitin 2024” (i ndryshuar).  
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Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 07.05.2024 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.22, datë 29.04.2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “ARENA MK” shpk              NUIS L67619801Q 

Vlera e ofertës = 1,270,034.38 (një milion e dyqind e shtatëdhjetë mijë e tridhjetë e katër pikë tridhjetë 

e tetë) lekë pa TVSH.  

 

2. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “ARKIMADE shpk & SPHAERA” shpk    

                  NUIS L01906030A NUIS J81809003U 

Vlera e ofertës = 1,270,034.38 (një milion e dyqind e shtatëdhjetë mijë e tridhjetë e katër pikë tridhjetë 

e tetë) lekë pa TVSH. 

 

3. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “FTA Studio shpk & ZENIT&CO” shpk 

NUIS L72411026N NUIS K61731002D  

Vlera e ofertës = 1,270,034.38 (një milion e dyqind e shtatëdhjetë mijë e tridhjetë e katër pikë tridhjetë 

e tetë) lekë pa TVSH. 

 

4.  Operatori ekonomik “G B Civil Engineering” shpk             NUIS L51825011V  

Vlera e ofertës = 1,270,034.38 (një milion e dyqind e shtatëdhjetë mijë e tridhjetë e katër pikë tridhjetë 

e tetë) lekë pa TVSH. 

 

5. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “MAGNA CHARTA shpk & HTS COMPANY” shpk 

NUIS L92318021H NUIS M11619018P 

Vlera e ofertës = 1,270,034.38 (një milion e dyqind e shtatëdhjetë mijë e tridhjetë e katër pikë tridhjetë 

e tetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Operatori ekonomik “TAULANT” shpk               NUIS K61617040L 

Vlera e ofertës = 1,273,770.88  (një milion e dyqind e shtatëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë pikë tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

Pas hedhjes së shortit, më datë 05/06/2024 ndërmjet Bashkimit të Operatoreve ekonomik 

“ZENIT&CO” shpk & “FTA STUDIO” shpk dhe Operatorit ekonomik “ARENA MK” shpk rezultoi 

të shpallet fitues Bashkimin e Operatoreve ekonomik “ZENIT&CO” shpk & “FTA STUDIO” shpk. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

      1.   Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “G B Civil Engineering” shpk  
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          NUIS L51825011V 

Arsyet:  

- Operatori ekonomik në Formularin e vetëdeklarimit ka deklaruar stafin inxhinierik Z. G.K 

(Arkitekt) cili nuk figuron në licensën e shoqerisë gjë qe bie në kundërshtim me pikën 4 të 

Dokumentave Standarte të Tenderit ku citohet se: Operatorët ekonomike pjesëmarrës duhet të 

kenë të punësuar staf inxhinierik për kryerjen e të gjitha sherbimeve te mbikqyrjes, të perfshirë 

në licensen e shoqerisë, të vërtetuar me kontratë pune të vlefshme, librezë pune, diplomë 

përkatëse si dhe të figurojnë ne listpagesat e shoqërisë per 3 muajit e fundit te deklaruar nga data 

e hapjes se ofertave. 

 

2. Oferta e paraqitur nga bashkimi i operatorëve ekonomikë “MAGNA CHARTA & HTS 

COMPANY” shpk 

NUIS L92318021H NUIS M11619018P  

Arsyet:  

- Nga verifikimi i dokumentacionit te dorëzuar në SPE, rezulton se Operatori ekonomik HTS 

COMPANY nuk ka paraqitur Çertifikatën e menaxhimit të Sigurisë së Qarkullimit Rrugor ISO 

39001-2012 gjë e cila bie në kundërshtim me pikën 6 germa d,të DST ku eshte citohet se: 

Operatori ekonomik duhet të paraqesë certifikatat ISO si më poshtë: ISO 39001-2012 (e 

vlefshme) e akredituar nga DPA ose nga Organizma Ndërkombëtarë Akreditues, të njohur nga 

Republika e Shqipërisë. Në rastet e Bashkimit të Operatorëve ekonomik, çdo anëtar i grupit duhet 

të paraqesë Çertifikatën ISO 39001-2012. 

- Nga verifikimi i dokumentacionit te dorëzuar në SPE, rezulton se Operatori ekonomik HTS 

COMPANY nuk ka paraqitur Çertifikatën e menaxhimit te energjise ISO 50001-2018 gjë e cila 

bie në kundërshtim me pikën 6 germa d,të DST ku eshte citohet se: Operatori ekonomik duhet të 

paraqesë certifikatat ISO si më poshtë: ISO 39001-2012 (e vlefshme) e akredituar nga DPA ose 

nga Organizma Ndërkombëtarë Akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë. Në rastet e 

Bashkimit të Operatorëve ekonomik, çdo anëtar i grupit duhet të paraqesë Çertifikatën ISO 

39001-2012. 

 

3. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “ARKIMADE shpk & SPHAERA” shpk   

      NUIS L01906030A NUIS J81809003U 

Arsyet: 

- Bashkimi i Operatoreve ekonomik ARKIMADE shpk & SPHAERA shpk i cili është mbështetur 

për plotësimin e kapacitetit teknik tek operatori ekonomik “Eagle Consulting” shpk, rezulton se: 

Operatori ekonomik “Eagle Consulting” shpk në paraqitjen e dokumenteve provuese prane 

Autoritetit Kontraktor, ka paraqitur vërtetim për shlyerjen e detyrimeve të enegjisë elektrike nga 

OSHE ku nuk është i përfshirë muaji Mars të vitit 2024 gjë e cila bie në kundërshtim me kërkesat 

e përcaktuara në DST. 

- Gjithashtu nga verifikimi i dokumentacionit provues të dorëzuar pranë Autoritetit Kontraktor, 

rezulton se operatori ekonomik “Eagle Consulting” nuk ka paraqitur Dëshmi Penaliteti për 

administratorin e shoqërisë Z. Edison Imeri. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e operatorëve ekonomikë 

“FTA Studio shpk & ZENIT&CO” shpk, me adresë Rr. Haziz Deliu, Pallati Nr. 5, Kati 3, Ap. 9 

Tiranë; Rruga "Myrteza Topi", Nd. 18, Ap. 38, Tiranë se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
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përgjithshme prej 1,270,034.38 (një milion e dyqind e shtatëdhjetë mijë e tridhjetë e katër pikë 

tridhjetë e tetë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Tiranë, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes / 

publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 1,270,034.38 (një milion e dyqind e shtatëdhjetë mijë e tridhjetë e 

katër pikë tridhjetë e tetë) lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPITALI RAJONAL “MEMORIAL” FIER 
 

Drejtuar OE: “ECO RICIKLIM” sh.p.k, me NIPT L61814009B, me adresë: Elbasan, Metalurgji, 

Bradashesh, Pasuria nr. 1070, Zona Kadastrale 3965 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “E hapur ” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-95967-02-21-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i trajtimit dhe asgjesimit të mbetjeve spitalore”,  
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me fond  limit:   17 458 400   (shtatëmbëdhjetë milion e katërqind e pesëdhjetë e tetë mijë e katërqind) 

lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës:  24 (njëzet e katër) muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike nr. 11 datë 26.02.2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara:    

      

1. “ECO RICIKLIM” sh.p.k                                                 L61814009B                                                                        

 Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it 

 Vlera  17 236 000 (shtatëmbëdhjetë milion e dyqind e tridhjetë e gjashtë mijë)  lekë 

pa tvsh.                     

 

2. V.A.L.E. RECYCLING                                                    L28029301Q 

 Emri i plotë i shoqërisë                                  numri i NIPT-it 

 Vlera  13 093 800 (trembëdhjetë million  e nëntëdhjetë e tre mijë e tetëqind)  lekë 

pa tvsh.      

       

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:   

 

V.A.L.E. RECYCLING  L28029301Q   Arsyet: Me Vendim të  KPP nr. 727/2024 datë 21.06.2024 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se OE: “ECO RICIKLIM” sh.p.k me adresë: 

Elbasan, Metalurgji, Bradashesh, Pasuria nr. 1070, Zona Kadastrale 3965 dhe  ofertën e paraqitur me 

vlerë totale prej: 17 236 000 (shtatëmbëdhjetë milion e dyqind e tridhjetë e gjashtë mijë)  lekë pa tvsh., 

totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si oferta e sukseshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Memorial Fier sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X  JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)  
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Vendim i KPP nr. 727/2024 datë 21.06.2024 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE NENE TEREZA TIRANE 

 
Drejtuar:  Operatorit ekonomik BOE “CLASS ASHENSOR” sh.p.k. me NIPT L01325010Q, adresë 

Tirane, Njesia Adminstrative Nr.5, Rruga Hasan Vogli, Zona Kadastrale 3292, Nr. 

Pasurie 68/68-d2, Selite dhe “VERTIKUS” sh.p.k. me NIPT L92202031A, me adresë 

Tirane Farke SELITE Rruga "Bilal Sina", Nr. Pasurie 153/97+1-N2 Vol.42 faqe 197, 

Zona Kadastrale 3292 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Riparim-mirëmbajtje e ashensorëve të QSUNT”, për 24 muaj”, 

 

 me fond limit 37 190 475,28 (tridhjetë e shtatë milion e njëqind e nëntëdhjetë mijë e katërqind e 

shtatëdhjetë e pesë presje njëzet e tetë) lekë pa TVSH,  

 

nr. REF-93846-01-25-2024, 

 

Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, me afat 24 muaj, ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 
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1. Operatori Ekonomik “ ALTEC SHPK” shpk     NIPT K57923807W,  

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 28,563,240 (njezete e tete milion e peseqind e gjashtedhjete e tre mije e dyqind 

e dyzete) leke pa TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik “ CLIMACASA” shpk    NIPT L07805502F,  

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 27,891,040 (njëzet e shtatë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e një mijë e dyzet) 

lekë pa Tvsh. 

 

3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: 

Operatori Ekonomik “CLASS ASHENSOR” shpk    L01325010Q  

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it 

 

dhe 

 

Operatori Ekonomik “VERTIKUS”shpk   L92202031A 

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 35,691,100 (tridhjetë e pesë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e një mijë e 

njëqind) lekë pa Tvsh. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “ ALTEC SHPK” shpk   NIPT K57923807W,  

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 28,563,240 (njezete e tete milion e peseqind e gjashtedhjete e tre mije e dyqind 

e dyzete) leke pa TVSH. 

 

Arsye: Operatori ekonomik nuk plotëson kërkesat e DST në shtojcën 8, konkretisht nuk 

plotësohet pika 1 gërma “a” (Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit) si dhe pika 2.3.1 për 

shërbime të mëparshme të ngjashme në një vlerë jo më të vogël se 20% e vleres së fondit limit 

dhe që është realizuar gjatë tre viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës 

 

4. Operatori Ekonomik “ CLIMACASA” shpk    NIPT L07805502F,  

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 27,891,040 (njëzet e shtatë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e një mijë e dyzet) 

lekë pa Tvsh. 
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Arsye: Operatori ekonomik nuk plotëson kërkesat e DST në shtojcën 8, konkretisht nuk 

plotësohet pika 1 gërma “a” (Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit). 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: 

 

Operatori Ekonomik “CLASS ASHENSOR” shpk  L01325010Q  

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it 

dhe 

Operatori Ekonomik “VERTIKUS”shpk    L92202031A 

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 35,691,100 (tridhjetë e pesë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e një mijë e 

njëqind) lekë pa Tvsh. 

 

Totali i pikëve të marra: nuk është ndjekur metoda e vlerësimit me pikë 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, me adresë 

Rruga e Dibrës, Nr. 372, Tiranë, brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të 

lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO   

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO  X  JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) Vendimi i Komisionit të 

Prokurimit Publik nr. 394/2024. 
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AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 

Drejtuar: C.C.S sh.p.k  

Adresa: TIRANE Njësia Bashkiake nr.5, Rruga “Sulejman Delvina”, nr.8, kodi postar nr.1019. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar –Sherbim ” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-05183-05-17-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbimi Vjetor Mail Cloud” – brenda 1 (një) jave nga nënshkrimi 

i kontrates. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 27, datë 27 Maj 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. C.C.S shpk me NIPT J61901033C me ofertë ekonomike në vlerën  2,376,000 (dy milion e treqind 

e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH 

2. COMMUNICATION PROGRESS me NIPT K01625001C me ofertë ekonomike në vlerën  

3.420,000 (tre milion e katerqind e njezet mijë) lekë pa TVSH 

3. ONE ALBANIA me NIPT J61814094W me ofertë ekonomike në vlerën  4,260,000 (kater milion 

e dyqind e gjashtedhjetë mijë) lekë pa TVSH 

4. INSTANT.AL me NIPT L81506043D me ofertë ekonomike në 3,744,000 (tre milion e shtateqind 

e dyzet e kater mijë) lekë pa TVSH 

5. QuantX IT Solutions me NIPT M31904013D me ofertë ekonomike në 3,748,950 (tre milion e 

shtateqind e dyzet e tete mijë e nenteqind e pesedhjete) lekë pa TVSH 

 

 Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Pas shqyrtimit të dokumentacionit rezultoi se: 

1. INSTANT.AL ME NIPT L81506043D me ofertë ekonomike në 3,744,000 (tre milion e 

shtateqind e dyzet e kater mijë) lekë pa TVSH 

 

Ne dokumentacionin e paraqitur nga ky operator, KVO ka evidentuar mangesite e renditura ne vijim: 

 

 Operatori Ekonomik nuk permbush piken: “2.3.1 Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për 

shërbimet e mëparshme të ngjashme me integrim, të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e 

shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo më të vogël se 20 % nga vlera e përllogaritur e fondit 

të limit të kësaj kontrate.” 

  

 Operatori Ekonomik nuk permbush piken:”2.3.4 Operatori ekonomik duhet të ketë në stafin e tij të 

paktën 2 (dy) punonjës të çertifikuar për zgjidhjen që do të ofrohet dhe piken 2.3.5 Punonjësit e 

çertifikuar duhet të garantohen që do të dedikohen për objektin e këtij prokurimi pranë Autoritetit 
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Kontraktor. Lidhur me personelin e kerkuar, Ofertuesi duhet te paraqesë listepagesat sipas 

formulareve E-SIG 025 te sigurimeve, per te vërtetuar qe i ka te punësuar për 6 muajt e fundit nga 

data e hapjes se ofertave. Ne keto lista, duhet te jete secili prej punonjësve me sipër.” Pasi punonjesi 

Granit Gjana nuk permbush kushtin qe duhet te jete punonjes ne 6 muajt e fundit sipas kerkeses ne 

kushtet e vecanta. 

 

Në përfundim të shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur, rezulton se, oferta e operatorit ekonomik 

“INSTANT.AL”, nuk i përmbush të gjitha kriteret e kërkuara në Dokumentat e Tenderit dhe, për 

rrjedhojë, KVO vendosi të s’kualifikoje këtë ofertë. 

 

2. QuantX IT Solutions me NIPT M31904013D me ofertë ekonomike në 3,748,950 (tre milion e 

shtateqind e dyzet e tete mijë e nenteqind e pesedhjete) lekë pa TVSH 

 

Ne dokumentacionin e paraqitur nga ky operator, KVO ka evidentuar mangesite e renditura ne vijim: 

 

 Operatori Ekonomik nuk permbush piken: “2.3.1 Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për 

shërbimet e mëparshme të ngjashme me integrim, të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes 

së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo më të vogël se 20 % nga vlera e përllogaritur e fondit të limit 

të kësaj kontrate.” 

  

 Operatori Ekonomik nuk permbush piken:”2.3.4 Operatori ekonomik duhet të ketë në stafin e tij të 

paktën 2 (dy) punonjës të çertifikuar për zgjidhjen që do të ofrohet per menaxhim projektesh, dhe nje 

punonjes te certifkikuar per Microsoft,  dhe piken 2.3.5 Punonjësit e çertifikuar duhet të garantohen 

që do të dedikohen për objektin e këtij prokurimi pranë Autoritetit Kontraktor. Lidhur me personelin 

e kerkuar, Ofertuesi duhet te paraqesë listepagesat sipas formulareve E-SIG 025 te sigurimeve, per te 

vërtetuar qe i ka te punësuar për 6 muajt e fundit nga data e hapjes se ofertave. Ne keto lista, duhet te 

jete secili prej punonjësve me sipër.” 

 

Në përfundim të shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur, rezulton se, oferta e operatorit ekonomik 

“QuantX IT Solutions”, nuk i përmbush të gjitha kriteret e kërkuara në Dokumentat e Tenderit dhe, 

për rrjedhojë, KVO vendosi të s’kualifikoje këtë ofertë. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë C.C.S me NIPT J61901033C, , dhe me 

adrese: TIRANE, Njësia Bashkiake nr.5, Rruga “Sulejman Delvina”, nr.8, kodi postar nr.1019, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2.376.000 (dy milion e treqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) 

lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Portual Durrës, me adresë Lagjia nr.1, Rruga 

Tregtare, Durrës, me tel 052706405, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik” i ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 
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PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

Drejtuar: [BOE :“ANGERBA”  SHPK & “GRAMA”SHPK ,adresa: Tiranë ,Rruga “Irfan Tomini”, 

zona kadastrale 8250,nr.pasurie 2/767+2-N2 & Tiranë ,Rruga”Don Bosko” Pallati  Besa-R,Seksioni 

B,Shkalla 5,Apartamenti 50.] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-07959-06-04-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [″Hartim projektesh për rrugë dhe rrjete”.] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1. BOE : “ANGERBA”  SHPK & “GRAMA”SHPK                L01322018T & J77304712J                                                               

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   2 134 670 (dymilionë e njëqindë e tridhjetë e katër mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa tvsh 
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                  (me numra dhe fjalë) 

 

2. “HTS COMPANY”  SHPK                                                                     M11619018P 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   2 186 712.49 [dy milion e njeqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e 

dymbëdhjetë pikë dyzetë e nëntë) lekë pa tvsh. 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

3. “NET-GROUP”  SHPK                                                                            L72023002P  

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

  

 Vlera:  2 189 417.20 (dy milionë e njëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e 

shtatëmbëdhjetë pikë njëzetë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

4. “SRP Albania Engineering”  SHPK                                                         L81728013G 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   2 226 142 (dymilionë e dyqind e njëzetë e gjashtë mijë e njëqind e dyzetë e 

dy) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

5. “A.SH.Engineering”  SHPK                                                                      L31617003F 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   2 450 000 (dy milion e katërqindë e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: [“BOE :“ANGERBA”  SHPK & 

“GRAMA”SHPK ,adresa: Tiranë ,Rruga “Irfan Tomini”, zona kadastrale 8250,nr.pasurie 2/767+2-

N2 & Tiranë ,Rruga”Don Bosko” Pallati  Besa-R,Seksioni B,Shkalla 5,Apartamenti 50], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale: 2 134 670 (dy milionë e njëqind e tridhjetë e katër mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa tvsh / pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1,] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej:[ 2 186 712.49 [dy milion e njëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e 

shtatëqind e dymbëdhjetë pikë dyzetë e nëntë) lekë pa tvsh.], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit 
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nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar me  ligjin nr.16/2024 ″Për disa shtesa dhe 

ndryshime në ligjin nr.162/2020 ″Per prokurimin  publik. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO           X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA BERAT 
 

Drejtuar: BOE ARENA MK SHPK me Nipt L67619801Q me adrese: Fier Ballsh DUKAS Rruga 

Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa private Nr.2, Zona kadastrale 1566, Nr.pasurie 93/14. 9333  & HTS 

COMPANY SHPK me Nipt M11619018P dhe me adrese: Gjirokaster Tepelene Tepelene, Lagjia 

"Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr 1, ish Konvikti. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur e thjeshtuar -sherbime 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08620-06-10-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: « MBIKQYRJE PUNIMESH PER OBJEKTIN “NDERTIM I 

SHKOLLES 9 – VJECARE “22 TETORI” DHE PARKIM NENTOKESOR” 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  brenda 15 muajve.  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 31 datë 18 

Qershor 2024  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik BOE ARENA MK SHPK me Nipt L67619801Q & HTS COMPANY SHPK 

me Nipt M11619018P .Oferta e operatorit ekonomik 3 027 567, 1 (tre milion e njëzetë e shtatë mijë 

e pesëqindë e gjashtëdhjetë e shtatë presje një) lekë pa TVSH. Nga shqyrtimi i dokumentacionit të 

paraqitur nga ky operator ekonomik në sistem, komisioni i vlerësimit të ofertave, konstatoi se 

dokumentacioni i paraqitur është i plotë konformë kërkesave të dokumentave standarte të tenderit. 

Dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik pjesëmarrës është i plotë dhe konformë kritereve 
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të përgjithshme dhe të vecanta të tenderit. Komisioni i vlerësimit të ofertave vendos kualifikimin e 

këtij operatori në sistemin elektronik të prokurimit publik 

 

2. Operatori ekonomik HYDRO - ENG CONSULTING SHPK me Nipt M11417503F .Oferta e 

operatorit ekonomik 3 287 040 (tre milion e dyqindë e tetëdhjetë e shtatë mijë e dyzetë) lekë pa 

TVSH. Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky operator ekonomik në sistem, komisioni 

i vlerësimit të ofertave, konstatoi se dokumentacioni i paraqitur është i plotë konformë kërkesave të 

dokumentave standarte të tenderit. Dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik pjesëmarrës 

është i plotë dhe konformë kritereve të përgjithshme dhe të vecanta të tenderit. Komisioni i vlerësimit 

të ofertave vendos kualifikimin e këtij operatori në sistemin elektronik të prokurimit publik 

 

3. Operatori ekonomik NOVATECH STUDIO SHPK me Nipt L01717030C .Oferta e operatorit 

ekonomik 3 284 093, 88 (tre milion e dyqindë e tetëdhjetë e katër mijë e nëntëdhjetë e tre presje 

tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga ky operator 

ekonomik në sistem, komisioni i vlerësimit të ofertave, konstatoi se dokumentacioni i paraqitur është 

i plotë konformë kërkesave të dokumentave standarte të tenderit. Dokumentacioni i paraqitur nga 

operatori ekonomik pjesëmarrës është i plotë dhe konformë kritereve të përgjithshme dhe të vecanta 

të tenderit. Komisioni i vlerësimit të ofertave vendos kualifikimin e këtij operatori në sistemin 

elektronik të prokurimit publik 

 

Operator te skualifikuar nuk ka 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  BOE ARENA MK SHPK me Nipt 

L67619801Q me adrese: Fier Ballsh DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa private Nr.2, 

Zona kadastrale 1566, Nr.pasurie 93/14. 9333  & HTS COMPANY SHPK me Nipt M11619018P dhe 

me adrese: Gjirokaster Tepelene Tepelene, Lagjia "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr 1, ish 

Konvikti., me oferte ekonomike  3 027 567, 1 (tre milion e njëzetë e shtatë mijë e pesëqindë e 

gjashtëdhjetë e shtatë presje një) lekë pa tvsh [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Berat, Drejtoria Juridike ] sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [3 287 040 (tre milion e dyqindë e tetëdhjetë e shtatë mijë e dyzetë) 

lekë pa TVSH.], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 
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PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALBANIAN SEAPORTS DEVELOPMENT COMPANY 
 

Drejtuar: “Pastrime Silvio” sh.p.k, me adresë: Rruga “Fatmir Haxhiu”, Pallati 2, Shkalla 10, 

Apartamenti  76, Kati I, Njësia Bashkiake nr. 2, Tiranë           

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar - Shërbime 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF:00951-04-11-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje e objektit "Zyrat modulare për agjensitë doganore”  

 

me fond limit: 9,966,250 (nëntë million e nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 

pesëdhjetë) Lekë pa TVSH,  

 

me kohëzgjatje 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (Nuk ka) 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 19, datë: 15.04.2024  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto       

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Alpen Pulito shpk” – NIPT: K61516506H, me ofertë ekonomike: 

9,338,376 (Nëntë milion e treqind e tridhjetë e tetë mijë e treqind e shtatëdhjet e gjashtë) lekë 

pa TVSH, 

 

2. Operatori ekonomik “Pastrime Silvio” sh.p.k, me NUIS K91413010N dhe me ofertë 

ekonomike 8,286,818 (Tetë milion e dyqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e 

tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, 
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3. Operatori ekonomik “Fjona-2006”- NIPT: K31321510F, me ofertë ekonomike: 9,949,992 

(Nëntë milion e nëntëqind e dyzetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “Alpen Pulito shpk– NIPT: K61516506H, për shkak se nga ana e 

operatorit ekonomik “Alpen Pulito” shpk, nuk janë përmbushur kushtet e veçanta të 

Dokumentave Standarte të Tenderit më konkretisht:  

“KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

     1.Ofertuesi duhet të paraqesë:  

     … b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3;” 

Pra më konkretisht mungon Sigurimi i ofertës ekonomike nga ana e operatorit 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Pastrime Silvio” sh.p.k, me adresë: 

Rruga “Fatmir Haxhiu”, Pallati 2, Shkalla 10, Apartamenti 76, Kati I, Njësia Bashkiake nr. 2, Tiranë, 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 8,286,818 (Tetë milion e dyqind e tetëdhjetë 

e gjashtë mijë e tetëqind e tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë “Albanian Seaports Development Company SH.A” me 

adresë: Lagja 1, Rruga Tregtare, Durrës,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 15 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej: 9,949,992 (Nëntë milion e nëntëqind e dyzetë e nëntë mijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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SHKOLLA E MESME TEKNOLOGJIKE HYSEN ÇELA DURRES 
 

Drejtuar: TAKU TRAVEL & TOURS TRAVEL & TOURS 

Adresa: Lagja 15, Rr.Bashtova Durrës 

 

E Hapur e Thjeshtuar -Shërbime  “Shërbim transporti për nxënësit dhe mësuesit e Shkollës “Hysen 

Cela” Durrës  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08111-06-05-2024 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike [Data 10.06.2024] [Numri 30]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim +   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. TAKU TRAVEL & TOURS TRAVEL & TOURS                      L11313501L 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  3.587.500 leke pa tvsh   (tre milion e peseqind e tetedhjete e shtatemije e peseqind ) 

 

2. Arteo 2018                                                                                    L82523203F 

          Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it   

Vlera  3.590.000 (tre milion e peseqind e nentedhjete mije  ) 

 

3. CRF                                                                                             M21307517P 

       Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  3.635.148 leke pa tvsh   (tre milion e gjashteqind e tridhjete e pesemije e njeqind e dyzet e 

tete) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë TAKU TRAVEL & TOURS TRAVEL & 

TOURS  Adresa: Lagja 15, Rr.Bashtova Durrës, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 3.587.500 leke pa tvsh  (tre milion e peseqind e tetedhjete e shtatemije e peseqind)/pikët totale 

të marra  [max]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shkollës së Mesme Teknologjike "Hysen Cela" Durrës 

Adresa: Lagja 16, Rr.Mbreti Gent Durrës dhe referenca e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 3.587.500 leke pa tvsh  (tre milion e pesëqind e tetëdhjete e 

shtatëmijë e pesëqind), siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO + 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO   

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTIRA E MBROJTJES 
 

Drejtuar: Bashkimit të operatorëve ekonomikë si vijon: 

 “M.A.K Studio” sh.p.k., me NUIS L01422017O dhe 

 “P.C.S.COMPANY” sh.p.k., me NUIS K91527021J 

përfaqësuar nga operatori ekonomik “M.A.K Studio” sh.p.k., me NUIS L01422017O dhe adresë: 

“Njësia bashkiake nr.7, rruga Muhedin Llagani, pallat 12-katësh (VALA), Kati 1, Nr.7, Tiranë”. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar - prokurim publik  me mjete  elektronike”. 

 

Numri i procedurës: REF-03552-05-02-2024. 

   

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mbikëqyrje e punimeve për kontratën/projektin me objekt 

“Ndërtimi i infrastrukturës së garnizonit stërvitor, Pajet - Bizë, Tiranë”, me fond limit 1,591,150.9 

(një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e një mijë e njëqind e pesëdhjetë pikë nëntë) lekë pa T.V.SH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Duke filluar nga data e fillimit të punimeve me përfundim brenda 9 (nëntë) 

muajve.  

 

Publikimet e mëparshme: Nuk ka patur. 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “FIRMITAS STUDIO” sh.p.k. me NUIS L91708008J dhe 

“Engineering Consulting Group” sh.p.k., me NUIS M01308013C me ofertë ekonomike me 

vlerë 1,406,949.94 (një milion e katërqind e gjashtë mijë e nëntëqind e dyzet e nëntë pikë 

nëntëdhjetë e katër) lekë pa T.V.SH. 

 

2. Operatori ekonomik “G B Civil Engineering” sh.p.k. me NUIS L51825011V me ofertë 

ekonomike me vlerë 1,406,949.95 (një milion e katërqind e gjashtë mijë e nëntëqind e dyzet 

e nëntë pikë nëntëdhjetë e pesë) lekë pa T.V.SH. 

 

 

3. Operatori ekonomik “HTS COMPANY” sh.p.k. me NUIS M11619018P me ofertë ekonomike 

me vlerë 1,406,949.94 (një milion e katërqind e gjashtë mijë e nëntëqind e dyzet e nëntë pikë 

nëntëdhjetë e katër) lekë pa T.V.SH. 

 

4. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “HYDRO-ENG CONSULTING” sh.p.k., me NUIS 

M11417503F, “BN PROJECT” sh.p.k., me NUIS L21305035S dhe “ERALD-G” sh.p.k., me 

NUIS K36306784K me ofertë ekonomike me vlerë 1,406,950 (një milion e katërqind e gjashtë 

mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa T.V.SH. 

 

5. Operatori ekonomik “LENI-ING” sh.p.k., me NUIS J88730334W me ofertë ekonomike me 

vlerë 1,394,402 (një milion e treqind e nëntëdhjetë e katër mijë e katërqind e dy) lekë pa 

T.V.SH 

 

6. Operatori ekonomik “M.A.G PARTNERS” sh.p.k., me NUIS M11501019A me ofertë 

ekonomike me vlerë 1,406,950 (një milion e katërqind e gjashtë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) 

lekë pa T.V.SH. 

 

7. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “M.A.K Studio” sh.p.k., me NUIS L01422017O dhe 

“P.C.S.COMPANY” sh.p.k., me NUIS K91527021J me ofertë ekonomike me vlerë 

1,406,949.94 (një milion e katërqind e gjashtë mijë e nëntëqind e dyzet e nëntë pikë 

nëntëdhjetë e katër) lekë pa T.V.SH. 

 

8. Operatori ekonomik “MAGNA CHARTA” sh.p.k., me NUIS L92318021H me ofertë 

ekonomike me vlerë 1,406,949.95 (një milion e katërqind e gjashtë mijë e nëntëqind e dyzet 

e nëntë pikë nëntëdhjetë e pesë) lekë pa T.V.SH. 

 

9. Operatori ekonomik “NET-GROUP” sh.p.k., me NUIS L72023002P me ofertë ekonomike 

me vlerë 1,406,949.95 (një milion e katërqind e gjashtë mijë e nëntëqind e dyzet e nëntë pikë 

nëntëdhjetë e pesë) lekë pa T.V.SH. 
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10. Operatori ekonomik “PROJECT DALUZ 2019” sh.p.k., me NUIS L92112031B me ofertë 

ekonomike me vlerë 1,406,948.89 (një milion e katërqind e gjashtë mijë e nëntëqind e dyzet 

e tetë pikë tetëdhjetë e nëntë) lekë pa T.V.SH. 

 

11. Operatori ekonomik “TOWER” sh.p.k., me NUIS L21717003H me ofertë ekonomike me 

vlerë 1,406,949.95 (një milion e katërqind e gjashtë mijë e nëntëqind e dyzet e nëntë pikë 

nëntëdhjetë e pesë) lekë pa T.V.SH. 

12. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” sh.p.k., me 

NUIS K51428048I dhe “LEAD CONSULTING” sh.p.k., me NUIS L82322016N me ofertë 

ekonomike me vlerë 1,406,949 (një milion e katërqind e gjashtë mijë e nëntëqind e dyzet e 

nëntë) lekë pa T.V.SH. 

 

13. Operatori ekonomik “ZENIT&CO” sh.p.k., me NUIS K61731002D me ofertë ekonomike me 

vlerë 1,406,949 (një milion e katërqind e gjashtë mijë e nëntëqind e dyzet e nëntë) lekë pa 

T.V.SH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “LENI-ING” sh.p.k., me NUIS J88730334W. 

Për arsyet e mëposhtme: 

 

Operatori ekonomik “LENI-ING” sh.p.k., me NUIS J88730334W, me dokumentacionin e paraqitur 

nuk arrin të vërtetojë plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim dhe konkretisht: 

 Nuk plotëson kërkesën e pikës 2.2.5/2, të kritereve të veçanta për kualifikim të DT, pasi vlera 

e ofertës ekonomike e paraqitur nga ofertuesi është nën vlerën minimale të përllogaritur nga 

Autoriteti Kontraktor.  

KVO, bazuar në VKM nr. 354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime 

në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim” dhe referuar rekomandimit të APP-

së nr. 5585, datë 25.07.2017 “Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të 

specifikuara në vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, mbikëqyrje dhe 

kolaudim”, vendosi të refuzojë ofertën ekonomike të paraqitur nga operatori ekonomik “LENI-

ING” sh.p.k., pasi rezulton nën minimumin e lejuar të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor. 

 

2. Operatori ekonomik “PROJECT DALUZ 2019” sh.p.k., me NUIS L92112031B. 

Për arsyet e mëposhtme: 

 

Operatori ekonomik “PROJECT DALUZ 2019” sh.p.k., me NUIS L92112031B, me 

dokumentacionin e paraqitur nuk arrin të vërtetojë plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim dhe 

konkretisht: 

 Nuk plotëson kërkesën e pikës 2.2.2, të kritereve të veçanta për kualifikim të DT, pasi referuar 

Licencës së paraqitur me nr. MK.3492/1 “Për mbikqyrje dhe kolaudim të punimeve të 

zbatimit”, rezulton se shoqëria nuk disponon pikën e licencës NS-20. Për plotësimin e këtij 

kriteri shoqëria ka paraqitur marrëveshje bashkëpunimi me Znj. Xh. V. K., por referuar 

dokumentacionit të ngarkuar në SPE rezulton se shoqëria ka krijuar një marrëdhënie punësimi 

me personin në fjalë dhe jo një marrëdhënie bashkëpunimi në kuptimin e Ligjit të Prokurimit 

Publik dhe Rregullave të Prokurimit Publik (bashkim operatorësh apo mbështetje), si dhe nuk 
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ka paraqitur formular vetëdeklarimi për subjektin Znj. Xh. V. K. siç parashikon LPP dhe RrPP 

për rastin e bashkëpunimit apo mbështetjes. 

Nuk plotëson kërkesën e pikës 2.2.3 mbi disponimin një Inxhinieri 

Gjeolog/Hidrogjeolog/Gjeoteknik në personelin kryesor, drejtues teknik në licencën e 

shoqërisë. Për plotësimin e këtij kriteri shoqëria ka paraqitur marrëveshje bashkëpunimi me 

Znj. Xh. V. K., por referuar DT, seksioni 2, pika 2.16 (Mbështetja në kapacitetet e subjekteve 

të tjera), Autoriteti Kontraktor ka kërkuar që stafi inxhinierik i kërkuar respektivisht sipas 

pikës 2.3.3/a, të kritereve të veçanta të kualifikimit të shtojcës 7, të DT duhet të rezultojë 

drejtues teknik në licencën e shoqërisë. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomikë: 

 “M.A.K Studio” sh.p.k., me NUIS L01422017O dhe 

 “P.C.S.COMPANY” sh.p.k., me NUIS K91527021J 

përfaqësuar nga operatori ekonomik “M.A.K Studio” sh.p.k., me NUIS L01422017O dhe adresë: 

“Njësia bashkiake nr.7, rruga Muhedin Llagani, pallat 12-katësh (VALA), Kati 1, Nr.7, Tiranë”, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,406,949 (një milion e katërqind e gjashtë mijë e nëntëqind e 

dyzet e nëntë) lekë pa T.V.SH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ministrisë së Mbrojtjes, me adresë Rruga e Dibrës, 

Tiranë] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

do të zbatohen parashikimet e nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak): 

 

PO   JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO   JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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DREJTORIA E PERGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE TIRANE 
 

Drejtuar: RAFIN COMPANY SHPK me NIPT L52125110A me adresë; Tiranë, Rruga”Haxhi Kika” 

Njësia Administrative Nr.5, Nr.pasurie 6/538, Hyrja 1, Apartamenti 4. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-01414-04-15-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti: “Shpenzime për mirëmbajtjen e objekteve specifike” 

 

Fondi limit: 62 409 264 (gjashtëdhjetë e dy milion e katërqind e nëntë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë 

e katër) Lekë pa Tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik Mela sh.p.k me NIPT K62320011G, me ofertë ekonomike 48,390,970 

(dyzet e tetë milion e treqind e nëntëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë) Lekë pa Tvsh.  

2. Operatori ekonomik I 2 A sh.p.k me NIPT M11630006B, me ofertë ekonomike 60,346,090 

(gjashtëdhjetë milion e treqind e dyzet e gjashtë mijë e nëntëdhjetë) Lekë pa Tvsh.  

3. Bashkimi i operatorëve ekonomikë Valona Konstruksion sh.p.k me NIPT K26330202E dhe 

Zeqillari sh.p.k me NIPT L61912024O me ofertë ekonomike  57,992,000 (pesëdhjetë e shtatë 

milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë) Lekë me Tvsh.  

4. Operatori ekonomik Shendelli sh.p.k me NIPT K07924803N me oferte ekonomike 

62,113,900 (gjashtëdhjetë e dy milion e njëqind e trembëdhjetë mijë e nëntëqind) Lekë pa 

Tvsh.  

5. Operatori ekonomik Rafin Company sh.p.k me NIPT L52125110A, me ofertë ekonomike 

52,671,700 (pesëdhjetë e dy milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e një mijë e shtatëqind)  Lekë 

pa Tvsh. 

  

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

E) Gjatë shqyrtimit të ofertës së operatorit ekonomik Mela sh.p.k me NIPT K62320011G, me 

oferte ekonomike 48,390,970 (dyzet e tetë milion e treqind e nëntëdhjetë mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë) Lekë pa Tvsh, Komisioni i Hapjes dhe Vlerësimit të Ofertave konstatoi se 

kriteret e veçanta dhe të përgjithshme sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte 

të tenderit (DST) të cilat nuk i plotëson janë si më poshtë; 
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3. Operatori ekonomik MELA Sh.p.k, nuk ploteson  piken 2.3.1 te kapacitetit teknik te DST,  

pasi nuk ploteson 40% te vleres se kerkuar te kontrates se ngjashme. Operatori ekonomik ka 

dorezuar ne SPE kontraten Nr.2442 prot. date 13.10.2020 me Autoritet Kontraktor Fondi 

Shqiptar i Zhvillimit, me objekt “Rehabilitimi i lagjeve 4,5 dhe 6 te Bashkise Kukes” me vlere 

276 031 718 (dyqind e shtatedhjete e gjashte million e tridhjete e nje mije e shtateqind e 

tetembedhjete) Leke me Tvsh. Referuar akt-marreveshjes se bashkepunimit dhe ndarjes se % 

operatori ekonomik MELA sh.p.k disponon 16% te kontrates praktikisht 36 804 229.06 

(tridhjete e gjashte million e teteqind e kater mije e dyqind e njezet e nente) Leke pa Tvsh.  

Referuar zerave te punimeve ne preventivin e punimeve objekt prokurimi dhe referuar zerave 

te punimeve qe ka realizuar ne kontraten Nr.2442 prot. date 13.10.2020 me Autoritet 

Kontraktor Fondi Shqiptar i Zhvillimit, me objekt “Rehabilitimi i lagjeve 4,5 dhe 6 te 

Bashkise Kukes” rezulton se vlera  totale e punimeve eshte 9 196 653 (nente million e njeqind 

e nentedhjete e gjashte mije gjashteqind e pesedhjete e tre) Leke me Tvsh. Ne permbushje te 

pikes 2.3.1 Vlera e kerkuar per plotesim ne piken 2.3.1 duhet te jete 24 963 705.6 (njezet e 

kater million e nenteqind e gjashtedhjete e tre mije e shtateqind leke e pese) Leke pa Tvsh,  

realizuar gjate tre viteve te fundit.  Operatori ekonomik Mela sh.p.k nuk ploteson vleren e 

kerkuar 40% te kontrates se ngjashme. 

 

4. Operatori ekonomik MELA Sh.p.k, ka deklaruar ne Formularin Permbledhes se Vetdeklarimit 

se ne plotesim te pikes 2.3.4  Operatori ekonomik duhet të paraqesë një dëshmi nga 

administrata tatimore për punësimin mesatar të jo më pak se 152 (njëqind e pesëdhjetë e dy) 

punonjësve për periudhën Janar 2024 - Mars 2024 dhe në vazhdim, të vërtetuar me 

dokumentacionin si vijon.......eshte mbeshtetur ne subjektet KLAME sh.p.k dhe VAGALAT 

sh.p.k  konkretisht ne 83 punonjes nga  operatori ekonomik VAGALAT dhe 15 punonjes nga 

operatori ekonomik KLAME sh.p.k. Referuar Neni 90  te V.K.M RPP  Nr.285 ku “Mbeshtetja 

ne kapacitetet e subjekteve te tjera pika 2,  Kur një operator ekonomik dëshiron të mbështetet 

në kapacitetet e subjekteve të tjera, ai duhet: Në çdo rast, operatori ekonomik ofertues që 

dëshiron të mbështetet në kapacitetet e subjekteve të tjera, duhet të provojë se plotëson të 

paktën 50% të kërkesave të përcaktuara nga autoriteti ose enti kontraktor. Operatori ekonomik 

MELA sh.p.k ka deklaruar ne Formularin Permbledhes se Vetdeklarimit se disponon 55 

punonjes. Pra 150*0.5= 75 (pra nuk duhet te tejkalohet  numri 75 per ta marre me mbeshtetje.  

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 92 të Ligjit nr.162/2020 datë 23.12.2020 “Për 

Prokurimin Publik” dhe nenit 82 të VKM nr.285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit 

ekonomik Mela sh.p.k me NIPT K62320011G, nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e 

cilësuar  si ofertë të pavlefshme. 

 

F) Gjatë shqyrtimit të ofertës së operatorit ekonomik I 2 A sh.p.k me NIPT M11630006B, me 

ofertë ekonomike 60,346,090 (gjashtëdhjetë milion e treqind e dyzet e gjashtë mijë e 

nëntëdhjetë) Lekë pa Tvsh, Komisioni i Hapjes dhe Vlerësimit të Ofertave konstatoi se kriteret 

e veçanta dhe të përgjithshme sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte të 

tenderit (DST) të cilat nuk i plotëson janë si më poshtë; 

5. Operatori ekonomik 1 2 A sh.p.k, nuk ploteson pikat 2.3.2, 2.3.3, 2.3.4, 2.3.5, 2.3.6, 2.3.7, 

2.3.10, te kapacitetit teknik te DST, pasi sipas deklarimit ne Formularin Permbledhes se 

Vetdeklarimit nuk permbushen kriteret e kerkuara. 

6. Operatori ekonomik 1 2 A sh.p.k, nuk ploteson piken 2.3.1, te kapacitetit teknik te DST, ne 

lidhje me kontrata e ngjashme te paraqitura ne SPE.  
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7. Operatori ekonomik 1 2 A sh.p.k, nuk ploteson piken 2.3.8 dhe 2.3.9 te kapacitetit teknik te 

DST, pasi nuk ka paraqitur asnje dokumentacion per plotesimin e ketij kriteri.  

8. Operatori ekonomik 1 2 A sh.p.k, nuk ploteson piken 2.3.10 te kapacitetit teknik te DST, pasi 

nuk ka paraqitur asnje dokumentacion per plotesimin e ketij kriteri.  

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 92 të Ligjit nr.162/2020 datë 23.12.2020 “Për 

Prokurimin Publik” dhe nenit 82 të VKM nr.285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit 

ekonomik I 2 A sh.p.k me NIPT M11630006B, nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke 

e cilësuar  si ofertë të pavlefshme. 

 

G) Gjatë shqyrtimit të ofertës së operatorit ekonomik Shendelli sh.p.k me NIPT K07924803N 

me oferte ekonomike 62,113,900 (gjashtëdhjetë e dy milion e njëqind e trembëdhjetë mijë e 

nëntëqind) Lekë pa Tvsh, Komisioni i Hapjes dhe Vlerësimit të Ofertave konstatoi se kriteret 

e veçanta dhe të përgjithshme sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte të 

tenderit (DST) të cilat nuk i plotëson janë si më poshtë; 

5. Operatori ekonomik Shendelli sh.p.k, nuk ploteson piken 2.3.1 te kapacitetit teknik te 

DST, pasi kontrata e ngjashme e paraqitur ne SPE, nuk permbush afatin 3 vjecar te 

realizimit.  

6. Operatori ekonomik Shendelli sh.p.k, nuk ploteson piken 2.1.5 te kapacitetit    profesional 

te DST, pasi nuk ka paraqitur asnje dokumentacion per plotesimin e ketij kriteri.  

7. Operatori ekonomik Shendelli sh.p.k, nuk ploteson piken 2.3.8 dhe 2.3.9 te kapacitetit 

teknik te DST, pasi nuk ka paraqitur asnje dokumentacion per plotesimin e ketij kriteri.  

8. Operatori ekonomik Shendelli sh.p.k, nuk ploteson piken piken 2.3.4 te kapacitetit teknik 

te DST, pasi ka deklaruar ne Formularin Permbledhes se Vetdeklarimit se ka deklaruar se 

ka te punesuar 80 punonjes, pra se ploteson numrin e kerkuar te punonjesve sipas DST.  

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 92 të Ligjit nr.162/2020 datë 23.12.2020 “Për 

Prokurimin Publik” dhe nenit 82 të VKM nr.285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit 

ekonomik Shendelli sh.p.k me NIPT K07924803N, nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, 

duke e cilësuar  si ofertë të pavlefshme. 

 

H) Gjatë shqyrtimit të ofertës së Bashkimit të operatorëve ekonomikë Valona Konstruksion 

sh.p.k me NIPT K26330202E dhe Zeqillari sh.p.k me NIPT L61912024O me ofertë 

ekonomike  57,992,000 (pesëdhjetë e shtatë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë) Lekë me 

Tvsh,  Komisioni i Hapjes dhe Vlerësimit të Ofertave konstatoi se kriteret e veçanta dhe të 

përgjithshme sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit (DST) të cilat 

nuk i plotëson janë si më poshtë; 

 

2. Bashkimi i operatorëve ekonomikë Valona Konstruksion sh.p.k & Zeqillari sh.p.k, nuk 

plotëson pikën 2.3.1 të kapacitetit teknik të përcaktuar në dokumentat standarte të tenderit 

(DST), në lidhje me kontratat e ngjashme, pasi në zbatim të Nenit  88  të VKM Nr.285 datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), parashikohet 

shprehimisht se: 

 

 1. Oferta mund të paraqitet nga një bashkim operatorësh ekonomikë, sipas përcaktimit tё pikave 2 

dhe 3, tё nenit 14, tё LPP-sё, ku njëri prej të cilëve i përfaqëson të tjerët gjatë procedurës dhe, në rast 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   603/901 

përzgjedhjeje, edhe gjatë zbatimit të kontratës. Në ofertë duhet të përcaktohet pjesa e shërbimit, punës 

ose furnizimit, që do të kryejë secili nga anëtarët e këtij bashkimi nёpёrmjet njё kontrate 

bashkëpunimi tё hartuar ndёrmjet palёve. 

 2.Anëtarët e bashkimit të operatorëve ekonomikë caktojnë në kontratën e bashkëpunimit ndërmjet 

tyre përfaqësuesin e tyre për dorëzimin e ofertës. Kjo kontratë bashkёpunimi duhet të dërgohet së 

bashku me kualifikimet dhe ofertën ekonomike, e cila duhet të nënshkruhet nga përfaqësuesi. 

Përfaqësuesi duhet të bëjë edhe sigurimin e ofertës, duke specifikuar pjesëmarrjen në bashkimin e 

operatorëve ekonomikë.  

3. Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat e parashikuara në nenin 76, të 

LPP-së, dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat pёr kualifikim: ekonomike, 

financiare, profesionale dhe ato teknike, duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me 

përqindjen dhe/ose natyrёn e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në 

aktmarrëveshje.    

 

Përsa më sipër operatori ekonomik Zeqillari sh.p.k pjesë e BOE, sipas Kontratës së Bashkëpunimit 

ka marrë përsiper të realizojë 12% të shërbimeve të objektit të prokurimit. Në raport me % e deklaruar  

operatori ekonomik Zeqillari sh.p.k nuk ploteson vlerën e kontratës së ngjashme. Konkretisht referuar 

zerave të shërbimeve që ky operator ka marrë persiper për realizim sipas Kontratës së bashkëpunimit 

përkatesisht ndarjes në % dhe në vlerë,  në dokumentin e paraqitur Ndarja e shërbimeve vlera që 

duhet të plotesonte ky operator ekonomik duhet te ishte 2 783 616 (dy milion e shtatëqind e tetëdhjetë 

e tre mijë e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë) Lekë pa Tvsh.  

Në kontratën e ngjashme të paraqitur nga ana e operatorit ekonomik Zeqillari sh.p.k,  Nr.repertori 

9299 dhe Nr. Koleksioni 6160 datë 23.09.2022 me objekt “Ndërtim i një kompleksi agroturistik me 

qëllim ofrimin e shërbimeve B&B dhe ambienteve të tjera argetuese dhe shplodhese”, referuar  zerave 

konkrete te punimeve objekt prokurimi që ky operator ka realizuar në total janë 2 555 708 (dy milion 

e pesëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e tetë) Lekë pa Tvsh, vlerë e cila nuk e përmbush 

detyrimin e operatorit për vlerën e kerkuar në raport me % që ka marre përsiper në këtë bashkim 

operatorësh ekonomike.   

 

3. Bashkimi i operatorëve ekonomikë Valona Konstruksion sh.p.k & Zeqillari sh.p.k, nuk 

plotëson pikën 2.3.5 të kapacitetit teknik të përcaktuar në dokumentat standarte të tenderit 

(DST), në lidhje me punonjësit e këkuar, pasi në zbatim të Nenit  88  të VKM Nr.285 datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar),  

Përsa më sipër, Operatori ekonomik Zeqillari sh.p.k pjesë e BOE, sipas Kontratës së Bashkëpunimit 

ka marrë përsiper të realizojë 12% të shërbimeve të objektit të prokurimit. Në raport me % e deklaruar  

si dhe në raport me Ndarjen e zërave të shërbimit të deklaruar, operatori ekonomik Zeqillari sh.p.k, 

referuar Formularit Pëermbledhes të Vetdeklarimit ka deklaruar se disponon 2 punonjes bojaxhi. 

Konstatohet se ky operator nuk ploteson numrin e punonjesve bojaxhi në raport me % e deklaruar 

dhe ndarjen e zërave të shërbimit sepse sipas llogaritjeve duhet të kishte minimumi  3 punonjës 

bojaxhinj, nga 26 punonjës bojaxhinj të kërkuar në total.  

4. Bashkimi i operatorëve ekonomikë Valona Konstruksion sh.p.k & Zeqillari sh.p.k, nuk 

plotëson pikën 2.3.10 të kapacitetit teknik të përcaktuar në dokumentat standarte të tenderit 

(DST), në lidhje me kapacitetet e këkuara, pasi në zbatim të Nenit  88  të VKM Nr.285 datë 

19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), pasi operatori 

ekonomik Zeqillari sh.p.k referuar kontratës së bashkëpunimit dhe ndarjes së sherbimeve që 

secili prej operatorëve ekonomikë ka marre përsipër të realizojë, ka marrë përsipër zërat  e 

shëbimeve si më poshtë vijon:  

 2.431 Skela metalike me tubo për fasadë ~ 8 m 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   604/901 

 2.429 Skela metalike me tubo për tavan ~ 8 m 

Por në Formularin Përmbledhës të Vetdeklarimit të ngarkuar në SPE, ky operator ekonomik nuk ka 

deklaruar se posedon Skeleri metalike. Pra operatori ekonomik Zeqillari sh.p.k nuk disponon 

kapacitetet për të realizuar shërbimet e marra përsipër  në lidhje me objektin e prokurimit.  

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 92 të Ligjit nr.162/2020 datë 23.12.2020 “Për 

Prokurimin Publik” dhe nenit 82 të VKM nr.285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e bashkimit të 

operatorëve ekonomikë Valona Konstruksion sh.p.k me NIPT K26330202E dhe Zeqillari sh.p.k me 

NIPT L61912024O, nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e cilësuar  si ofertë të 

pavlefshme. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:Rafin Company sh.p.k me NIPT 

L52125110A, me ofertë ekonomike 52,671,700 (pesëdhjetë e dy milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë 

e një mijë e shtatëqind)  Lekë pa Tvsh, kualifikohet në vend të parë si ofertë e suksesshme. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Rafin Company 

sh.p.k me NIPT L52125110A dhe me adresë; Tiranë, Rruga”Haxhi Kika” Njësia Administrative Nr.5, 

nr.pasurie 6/538, Hyrja 1, Apartamenti 4, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 52,671,700 

(pesëdhjetë e dy milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e një mijë e shtatëqind) Lekë pa Tvsh, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Objekteve Publike Tiranë 

me adresë Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë, Tel.: 042227376, e-mail: dpn3@tirana.al, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/ 

publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe  

procedura e prokurimit do të anulohet, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit Nr.162/2020 “Për 

prokurimin publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak): 

 

PO   X   JO        

 

Vendim i Komisionit të Prokurimit Publik Nr.787/2024 datë 02.07.2024, ku është vendosur  

përfundimi administrativ në lidhje me ankesën për procedurën e prokurimit publik me objekt  

“Shpenzime për mirëmbajtjen e objekteve specifike”, si dhe  vijimi i procedurës së prokurimit publik 

nga ana e Autoritetit Kontraktor.  
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DREJTORIA E PERGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBERIMIT 

TIRANE 
 

Drejtuar: “HTS COMPANY” me Nipt: M11619018P, me adresë Gjirokastër Tepelenë, Lagja 

“Mustafa Motohiti banesa nr.3, shkalla nr.1 ish konvikti; 6301, Përfaqësuar nga Administratori 

Z.Skënder Cela  & “MAGNA CHARTA”  me Nipt: L92318021H, me adresë Tiranë, Rruga Hysni 

Gerbolli, Njësia Bashkiake Nr.11,  Përfaqësuar nga Administratori  

Z.Endri Piero. 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  “E Hapur e Thjeshtuar”, Shërbim - me mjete elektronike. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: 08510-06-07-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rrjeti ujitës me pus (Studim Projektim)” 

 

Fondi limit: 1,055,834 (një milion e pesëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e tridhjetë e katër) lekë (pa 

TVSH). 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 (tridhjetë) ditë  nga data e nënshkrimit 

të kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka pasur 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.31,  datë 18 QESHOR 2024 

 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 3 (tre) Operatorë 

Ekonomikë me ofertat si  më poshtë: 

  

1. Bashkim Operatoresh ekonomikë: 

 

    “HTS-COMPANY” sh.p.k                                                                   M11619018P                                              

    Emri i plotë i shoqërisë                                                                        numri i NIPT-it 

     Dhe 

  “MAGNA CHARTA” sh.p.k                                                                L92318021H                                              

    Emri i plotë i shoqërisë                                                                        numri i NIPT-it 

 Vlera:  960,000 ( nëntëqindë e gjashtëdhjetë mijë)  lek pa  TVSH 

 

2. “NET-GROUP” sh.p.k                                                                           L72023002P                                           

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                      numri i NIPT-it  

Vlera:  959,849,09 (nëntëqindë e pesëdhjetë e nentë mijë  e tetëqind e dyzetë e nentë)  lek pa  TVSH. 
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3. “GRAMA” shpk                                                                                  J77304712J                                               

       Emri i plotë i shoqërisë                                                                    numri i NIPT-it 

 Vlera:  989,333.38 (nëntëqindë e tetëdhjetë e nëntë mijë e treqindë e tridhjetë e tre pike 

tridhjete e tete)  lekë pa  TVSH. 

 

 Nga pjesëmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “NET-GROUP” sh.p.k                                                                           L72023002P                                           

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                      numri i NIPT-it  

Vlera:  959,849,09 (nëntëqindë e pesëdhjetë e nentë mijë  e tetëqind e dyzetë e nentë)  lek pa  TVSH 

 

Shqyrtohet oferta e paraqitur nga ofertuesi NET-GROPUP” sh.p,k nga ku rezulton se skualifikohet 

për arsyet e mëposhtëme: 

 

1. Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020”Për prokurimin publik”, pika 2 dhe pika 3,Vendimit nr.113, date 

1.3.2023 “Për përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”,pasi drejtuesit teknik të shoqërise L. 

Kuci, Sh. Civici, A.Pjeternikaj, M. Dyrmishi dhe E. Spahiu, referuar listepagesës të tre muajve të 

fundit nuk janë paguar me ditë të plota pune në kundërshtim të plotë me kontratat individuale të punës 

ku figurojnë me kohë të plotë dhe të deklaratës në formularin përmbledhës të vetdeklarimit piken D: 

DEKLARATA “Për zbatimin e dispozitave ligjore në marrëdhëniet e punës.” Veprimet e mësipërme, 

bien në kundërshtim të plotë me Vendimin nr. 759, datë 12.11.2014 “Për licensimin profesional të 

individëve dhe subjekteve juridike që ushtrojnë veprimtari në fushën e studimit e të projektimit në 

ndërtim dhe mbikqyrjes e kolaudimit të punimeve të zbatimit në ndërtim”, nenin 23 pika 6.Gjithashtu, 

këto veprime, bien në kundërshtim edhe me kontratat e punës që janë paraqitur në SPE ku 

specifikohet se “Kohëzgjatja normale ditore e punës nuk do të jetë më shumë se 8 orë. Kohëzgjatja 

normale javore e punës është jo më shumë se 40 orë. Numri maksimal i orëve të punës gjatë javës 

nuk mund të kalojë 48 orë.”. 

 

2. Oferta e paraqitur është nën vlerën minimale të përcaktuar nga grupi i përllogaritjes së fondit limit 

në bazë të VKM 354 datë 11.05.2016 

 

2. “GRAMA” shpk                                                                                  J77304712J                                               

       Emri i plotë i shoqërisë                                                                    numri i NIPT-it 

  

Vlera:  989,333.38 (nëntëqindë e tetëdhjetë e nëntë mijë e treqindë e tridhjetë e tre pike tridhjete e 

tete)  lekë pa  TVSH 

 

Shqyrtohet oferta e paraqitur nga ofertuesi “GRAMA” sh.p,k nga ku rezulton se skualifikohet për 

arsyet e mëposhtme: 

1. Nuk plotëson kriterin e përgjithshëm për: ka paguar energjinë elektrike dhe plotëson kërkesat që 

burojnë  nga legjislacioni në fuqi. Ky informacion kërkohet për Operatorët Ekonomikë, të cilët 

operojnë në territorin e Republikës së Shqipërisë. Mungon vërtetimi  

nga FSHU për kontratën e energjisë për selinë qëndrore Dibër Peshkopi PESHKOPI  

Lagjja Aksioni, Rruga Safet Zhulali, Kati 2 me nr pasurie 14-315+2-4 të deklaruar në  

Qëndrën Kombëtare të biznesit. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Bashkimi i Operatoreve Ekonomikë: 

“HTS COMPANY” me Nipt: M11619018P me adresë: Gjirokastër Tepelenë Lagja “Mustafa Motohiti 

https://www.app.gov.al/
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banesa nr.31 shkalla nr.1 Perfaqësues Z. Skënder Cela, Administrator. & “MAGNA CHARTA”  me 

Nipt: L92318021H. me adresë:Tiranë Rruga Hysni Gerbolli, Njësia Bashkiake Nr.11  Përfaqesues 

nga Administratori Z. Endri Piero me Vlerën:  960,000 (nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë) lek pa TVSH. 

është identifikuar si fitues i procedurës së prokurimit. 

 

Klasifikimi u bë me datë 26.06.2024  në sistemin elektronik të APP-së. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Pastrimit dhe Gjelbërimit të 

Qytetit, Tiranë me adresë: Rruga 5 Maji”, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

Lidhja e kontratës bazuar nenit 85 te VKM 285 dt. 19.05.2021”Për Miratimin e Rregullave të 

Prokurimit Publik” do te bëhet brenda 60 ditëve nga AK.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 83 

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA SHTETËRORE E PROKURIMEVE TË PËRQËNDRUARA 
 

Drejtuar: “ecs Eco Climate Solution” sh.a& “EDMELI” Sh.P.K 

Adresa: Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Tirana Ring Center, Kati 0, Tirane dhe TIRANE 

KOMUN FARKE TEK P. SHOQ HAJDIN 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur”- Shërbime, marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat 24 Muaj. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-92444-12-28-2023 

 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i mirëmbajtjes së sistemit të kondicionimit të ndërtesës 

së Kryeministrisë”. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike:  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1)   “ALTEC” sh.p.k                                                                                                   K57923807W                              

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                           numri i NIPT-it 

                       

Vlera: 27.162.140 (njëzetë e shtatë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e njëqind e dyzetë) 

lekë (pa TVSH) (me   numra dhe fjalë) 

 

2) “ecs Eco Climate Solution” sh.a& “EDMELI” Sh.P.K            L22218013G  & J91524018T                                                          

Emri i plotë i shoqërisë                                                                            numri i NIPT-it 

 

Vlera: 33.332.200 (tridhjetë e tre milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e dyqind) lekë (pa TVSH)  

(me   numra dhe fjalë) 

 

3)   “SULOLLARI-KLIMA” sh.p.k                                                                               K01529003M                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                         numri i NIPT-it  

 

Vlera: 35.079.400 (tridhjetë e pesë milion e shtatëdhjetë e nëntë mijë e katërqind) lekë (pa TVSH)  

(me   numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1) Ofertuesi  “ALTEC” sh.p.k    

 

     “ALTEC” sh.p.k                                                                                                                       S’kualifikohet 

-Operatori Ekonomik nuk ka dorëzuar dokumentacionin e kërkuar lidhur me shlyerjen e detyrimeve 

të energjisë elektrike, për kontratën e furnizimit me Nr. XXXXX në instancën Tiranë, duke mos 

përmbushur në këtë mënyrë kriterin e përcaktuar nga autoriteti kontraktor, në dokumentet standarte 

të tenderit. 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ecs Eco Climate Solution” sh.a& 

“EDMELI” Sh.P.K, me adresa: Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Tirana Ring Center, Kati 

0, Tirane dhe TIRANE KOMUN FARKE TEK P. SHOQ HAJDIN,  se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 33.332.200 (tridhjetë e tre milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e dyqind) 

lekë (pa TVSH) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X  JO 

 

Nga Bashkimi i operatoreve ekonomik “ecs Eco Climate Solution” sh.a& “EDMELI” Sh.P.K 

Marrë përgjigje me Vendimin e KPP  Nr.598/2024 datë 03.06.2024 si dhe nr.798/.2024 date 

04.07.2024. 
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORÇË 
 

Subjektit ekonomik: ONE ALBANIA me adrese Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga "Vangjel Noti", 

Ndertesa Nr.20, 1026, Laprakë , Tirane, Tirana, perfaqesuar z/ BRANO DUROVIC 

Me NIPT: J61814094W 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Number  of  procedure/lot  reference: 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sherbimi i telefonise fikse dhe internetit, Spitali Korçë” – 

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara – 

 

 me afat 24 muaj 

Numri i referencës së procedurës/ REF-08928-06-11-2024 

 

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes 

kuader : 1,348,000.08 (njemilion e treqind e dyzet e tete mije pike zero tete) leke pa TVSH, ose 

1,617,600.096 (njemilion e gjashteqind e shtatembedhjete mije e gjashteqind pike zero nentedhjete e 

gjashte) leke me TVSH, vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lote ka marrë pjesë operatori ekonomik i 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. ONE ALBANIA                                                                          NIPT J61814094W 

Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/  1,017,600 (njëmilion e shtatëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH, ose 

1,221,120 (njëmilion e dyqind e njëzet e një mijë e njëqind e njëzet) lekë me TVSH. 

 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

2. ALBANIAN SATELLITE COMMUNICATIONS                                        NIPT K62115018I 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                Numri i NIPT-it 

  Vlera  e ofruar/  1,047,600 (njëmilion e dyzet e shtatë mijë e gjashtëqind) lekë pa 
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TVSH, ose 1,257,120 (njëmilion e dyqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e njëzet) lekë me 

TVSH. 

 

3. VODAFONE ALBANIA                                                                          NIPT K11715005L 

    Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i NIPT-it 

  Vlera  e ofruar/  1,123,872 (njëmilion e njëqind e njëzet e tre mijë e tetëqind e 

shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH, ose 1,348,646.4 (njëmilion e treqind e dyzet e tetë mijë e gjashtëqind 

e dyzet e gjashtë pikë katër) lekë me TVSH. 

 

4. Albanian Fiber Telecommunications                                            NIPT: M12212027P 

       Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it  

 Vlera  e ofruar/  1,258,800 (njëmilion e dyqind e pesëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) lekë pa 

TVSH, ose 1,510,560 (njëmilion e pesëqind e dhjetë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) lekë me TVSH. 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

Nuk ka operator ekonomik te s’kualifikuar 

 

1. Albanian Fiber Telecommunications                                            NIPT: M12212027P 

       Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/  1,258,800 (njëmilion e dyqind e pesëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH, ose 

1,510,560 (njëmilion e pesëqind e dhjetë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) lekë me TVSH. 

 

Dokumentacioni i dorezuar nga ky subjekt ofertues ne kete procedure prokurimi NUK eshte i rregullt 

dhe konform kerkesave te percaktuara ne DST. 

Mungese dokumentacioni: 

1- Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 9; 

2- Kopje të çertifikuara të bilanceve të viteve: (2021, 2022, 2023) të paraqitura pranë autoriteteve 

përkatëse tatimore. Kriteri konsiderohet i përmbushuar nëse në dy bilance të njëpasnjëshme 

nuk ka raport negative ndërmjet aktivit dhe pasivit. 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:  ONE ALBANIA                                                                          

NIPT J61814094W 

Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it 

 Vlera  e ofruar/  1,017,600 (njëmilion e shtatëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH, 

ose 1,221,120 (njëmilion e dyqind e njëzet e një mijë e njëqind e njëzet) lekë me TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Autoriteti Kontraktor Drejtoria e Sherbimit Spitalor 

Korce, me adrese SHËTITORE “FAN . S . NOLI”      TEL ++ 355 8224 2755,] brenda 5 (pesë) 

ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO 

 

(Nuk jemi ne rastin e anullimit te procedures) 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPITALI RAJONAL “MEMORIAL” FIER 
 

Drejtuar OE: “ECO RICIKLIM” sh.p.k, me NIPT L61814009B, me adresë: Elbasan, Metalurgji, 

Bradashesh, Pasuria nr. 1070, Zona Kadastrale 3965 

Procedura e prokurimit/lotit: “E hapur ” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-95967-02-21-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i trajtimit dhe asgjesimit të mbetjeve spitalore”,  

 

me fond  limit:   17 458 400   (shtatëmbëdhjetë milion e katërqind e pesëdhjetë e tetë mijë e katërqind) 

lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës:  24 (njëzet e katër) muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike nr. 11 datë 26.02.2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara:     

     

1. “ECO RICIKLIM” sh.p.k                                                 L61814009B                                                                        

 Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it 

 Vlera  17 236 000 (shtatëmbëdhjetë milion e dyqind e tridhjetë e gjashtë mijë)  lekë 

pa tvsh.                     

 

2. V.A.L.E. RECYCLING                                                    L28029301Q 
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 Emri i plotë i shoqërisë                                  numri i NIPT-it 

 Vlera  13 093 800 (trembëdhjetë million  e nëntëdhjetë e tre mijë e tetëqind)  lekë 

pa tvsh.      

       

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:   

 

V.A.L.E. RECYCLING  L28029301Q   Arsyet: Me Vendim të  KPP nr. 727/2024 datë 21.06.2024 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se OE: “ECO RICIKLIM” sh.p.k me adresë: 

Elbasan, Metalurgji, Bradashesh, Pasuria nr. 1070, Zona Kadastrale 3965 dhe  ofertën e paraqitur me 

vlerë totale prej: 17 236 000 (shtatëmbëdhjetë milion e dyqind e tridhjetë e gjashtë mijë)  lekë pa tvsh., 

totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si oferta e sukseshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Memorial Fier sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X  JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)  

 

Vendim i KPP nr. 727/2024 datë 21.06.2024 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA VAU DEJËS 
 

Drejtuar: [“LURIMI”shpk me Nipt J68403912U me adrese “Lagjia Drita,Burrel Mat] 
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Procedura e prokurimit/lotit:E hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF09321-06-13-2024 

  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Plani i menaxhimit te pyjeve]  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.LURIMI”shpk                          Numri i NIPT-t J68403912U  

Vlera  7.101.858 (shtate milion e njeqind e nje mije e teteqind e pesedhjete e tete0leke pa tvsh 

 

2.DEJA “shpk 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it

 K37509969C  

Vlera  7.274.007(shtate milion e dyqind e shtatedhjete e kater mije e shtate)leke pa tvsh 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: S’KA 

 

1._________________________________                    _________________           ________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it               

arsyet   

 

2._________________________________                    _____________________   

_________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                               arsyet   

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [LURIMI”shpk me Nipt J68403912U me 

adrese “Lagjia Drita,Burrel Mat] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [7.101.858 

(shtate milion e njeqind e nje mije e teteqind e pesedhjete e tete0leke pa tvsh]/pikët totale të marra  

[_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vau Dejes me adrese rruga “Qafa e Gurit”Vau 

Dejes] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   614/901 

me një vlerë të përgjithshme prej [7.274.007(shtate milion e dyqind e shtatedhjete e kater mije e 

shtate)leke pa tvsh siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 

Drejtuar:  

- “Albsig” SHA, me adresë: 

 Rruga e Barrikadave, (Pallatet 9 Katëshe) Nr.1001, Tiranë. 

- “Atlantik - Shoqeri Sigurimesh” SHA, me adresë: 

 Rruga “Themistokli Germenj”, Nr. 3/1, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “E hapur”. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-07732-06-03-2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sigurimi i Pasurisë”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 16 (gjashtëmbëdhjetë) muaj nga data e prerjes së policës së parë. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike:  10.06.2024, Nr. 30. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i mëposhtëm 

me këtë vlerë përkatëse të ofruar: 

 

1. BOE “Albsig” SHA, me NUIS K42108801C dhe “Atlantik - Shoqeri Sigurimesh” SHA, me NUIS 

K11807008V; 

- Oferta, në vlerën 19.640.000 (nëntëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e dyzet mijë) lekë, pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit nuk ka pasur Ofertues të skualifikuar. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE, “Albsig” SHA, me adresë: Rruga e 

Barrikadave, (Pallatet 9 Katëshe) Nr.1001, Tiranë dhe “Atlantik - Shoqeri Sigurimesh” SHA, me 

adresë: Rruga “Themistokli Germenj”, Nr. 3/1, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

19.640.000 (nëntëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e dyzet mijë) lekë, pa TVSH, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, bazuar në përcaktimet e nenit 96, të Ligjit Nr. 162/2020, datë 

23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, periudha e pritjes nuk zbatohet. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Portual Durrës, me adresë: Lagjja Nr. 1, Rruga 

Tregtare, Durrës, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15 

(pesëmbëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE TIRANË 
 

Drejtuar:   SULOLLARI-KLIMA SH.P.K 

  NIPT K01529003M 

  Rruga “Muhamet Gjollesha”, 71/3, Kati 1, Tiranë. 

   

Procedura e prokurimit:  E hapur  

 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF: 98578-03-18-2024 

Number  of  procedure/lot  reference: 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: Shërbim mirëmbajtje për impiantet e ngrohjes në objektet 

arsimore dhe publike. 

 

Fondi limit: 24 106 880 (njëzet e katër milion e njëqind e gjashtë mijë e tetëqind e tetëdhjetë) Lekë 

pa Tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj 

(Nga lidhja e kontratës/kontratave deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor sipas 

kërkesës, në bazë të marrëveshjes kuadër) 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Bashkimi i operatoreve ekonomike Oni sh.p.k me NIPT J66902008N & Cara sh.p.k me NIPT 

K07729920F me ofertë ekonomike 18 562 299.49 (tetëmbëdhjetë milion e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e dy mijë e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë pikë dyzet e nëntë) Lekë pa Tvsh.  

2. Bashkimi i operatoreve ekonomike AED Solution sh.p.k me NIPT L81426009F & Kevin 

Konstruksion sh.p.k me NIPT K71401004W, me ofertë 22 766 851 (njëzet e dy milion e 

shtatëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e një) Lekë pa Tvsh.  

3. Operatori ekonomik Sulollari-Klima sh.p.k me NIPT K01529003M me ofertë ekonomike 

shumatoren e çmimeve për njësi 10 408 085 (dhjetë milion e katërqind e tetë mijë e tetëdhjetë 

e pesë) Lekë pa Tvsh.  

4. Operatori ekonomik Climacasa sh.p.k me NIPT L07805502F me ofertë ekonomike 

shumatoren e çmimeve për njësi  5 549 935 (pesë milion e pesëqind e dyzet e nëntë mijë e 

nëntëqind e tridhjetë e pesë) Lekë pa Tvsh.  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. Bashkimi i operatoreve ekonomike Oni sh.p.k me NIPT J66902008N & Cara sh.p.k me NIPT 

K07729920F me ofertë ekonomike 18 562 299.49 (tetëmbëdhjetë milion e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e dy mijë e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë pikë dyzet e nëntë) Lekë pa Tvsh.  

 

 Bashkimi i operatoreve ekonomike Oni sh.p.k & Cara sh.p.k,  nuk ploteson kerkesat e pikes 

4.4 te Dokumentave Standarte te Tenderit, tek Kriteret e perzgjedhjes se fituesit Seksioni 4 

Procedura, pasi oferta ekonomike nuk eshte paraqitur si shumatore e çmimeve per njesi. 

 

2. Bashkimi i operatoreve ekonomike AED Solution sh.p.k me NIPT L81426009F & Kevin 

Konstruksion sh.p.k me NIPT K71401004W, me ofertë 22 766 851 (njëzet e dy milion e 

shtatëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e një) Lekë pa Tvsh.  
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 Operatori ekonomik AED sh.p.k pjesemarres ne BOE,  nuk ploteson kerkesat e pikes 2.2.1 te 

Kritereve te Veçanta te Kualifikimit pasi pasqyrat finaciare vjetore te paraqitura per vitet 

2020, 2021, 2022 jane te paçertifikuara nga organet tatimore. 

 Operatori ekonomik AED sh.p.k pjesemarres ne BOE, nuk ploteson kerkesat e pikes 2.1.2 te 

Kritereve te Veçanta te Kualifikimit pasi çertifikata ISO 14001:2015 nuk eshte paraqitur. 

 Operatori ekonomik Kevin Konstruksion sh.p.k pjesemarres ne BOE, nuk ploteson kerkesat 

e pikes 2.1.2 te Kritereve te Veçanta te Kualifikimit pasi Çertifikatat ISO 9001 dhe 14001 te 

paraqitura nuk perfshijne objektin e prokurimit sipas zerave te sherbimeve te marra persiper 

ne marreveshjen e bashkepunimit. 

 Operatori ekonomik Kevin Konstruksion sh.p.k pjesemarres ne BOE, nuk ploteson kerkesat 

e pikes 2.3.1 te Kritereve te Veçanta te Kualifikimit pasi kontratat e sherbimeve te ngjashme 

te paraqitura nuk perputhen me objektin e prokurimit. 

 Bashkimi i operatoreve ekonomike AED sh.p.k & Kevin Konstruksion sh.p.k, nuk plotesojne 

kerkesat e pikes 4.4 te DST Kriteret e perzgjedhjes se fituesit Seksioni 4 Procedura, pasi oferta 

ekonomike nuk eshte paraqitur si shumatore e çmimeve per njesi. 

 Bashkimi i operatoreve ekonomike AED sh.p.k & Kevin Konstruksion sh.p.k,  nuk ka 

plotesuar Shtojcen Nr.2 Lista e çmimeve te sherbimeve, per asnje nga zerat e sherbimeve te 

kerkuara ne dokumentat standarte  te tenderit. 

 

3. Operatori ekonomik Climacasa sh.p.k me NIPT L07805502F me ofertë ekonomike 

shumatoren e çmimeve për njësi  5 549 935 (pesë milion e pesëqind e dyzet e nëntë mijë e 

nëntëqind e tridhjetë e pesë) Lekë pa Tvsh.  

 

 Operatori ekonomik ofertues Climacasa sh.p.k, nuk ploteson piken 1 a), te Kritereve te 

Veçanta te Kualifikimit pasi ne Formularin Permbledhes te Vetedeklarimit  (Shtojca 9), eshte 

deklaruar numri i punonjesve por nuk jane deklaruar gjeneralitet per secilin nga punonjesit e 

kerkuar. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik SULOLLARI-

KLIMA sh.p.k me NIPT K01529003M, me adresë Rruga “Muhamet Gjollesha”, 71/3, Kati 1, Tiranë., 

se oferta e paraqitur me vlerë shumatoren e çmimeve për njësi 10 408 085 (dhjetë milion e katërqind 

e tetë mijë e tetëdhjetë e pesë) Lekë pa Tvsh., është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Objekteve Publike Tiranë 

me adresë Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë, Tel: 042227376, e-mail: dpn3@tirana.al,  brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi për nënshkrimin e Marrëveshjes Kuadër.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër, do 

të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do të anullohet procedura e prokurimit, siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit Nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak): 

 

PO   X  JO        
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Vendimi i Komisionit të Prokurimit Publik Nr.752/2024, Nr.968/13 prot. datë 26.06.2024, me objekt 

zbatimin e vendimit të komisionit dhe lejimin e Autoritetit Kontraktor mbi lejimin e procedures së 

prokurimit.  
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NJOFTIME FITUESI ME NEGOCIIM 

PA SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
 

 
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

Drejtuar: B.OE “T R I M E D” Shpk me NIPT K51612031J, me adresë: Tiranë, Kashar, Autostrada 

Tiranë-Durrës, Km 1, Godina 3 katëshe, & “LAYO”Shpk, me NIPT K92317014S, me adresë: Rruga 

“Don Bosko”, Kompleksi Fiore di Bosco, dyqanet të ndodhur në katin përdhe të kompleksit, dyqani 

me Nr.9, Njësia administrative nr.11, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: ME NEGOCIM, PA SHPALLJE PARAPRAKE TË NJOFTIMIT TË 

KONTRATËS 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-12031-07-03-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale konsumi (implante ortopedike) për Shërbimin e 

ortopedisë në SUT”, për një periudhë 2 mujore”. Fondi limit: 40,828,596 (dyzete milione e teteqind 

e njezete e tete mije e peseqind e nentedhjete e gjashte) lekë pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.   B.OE “T R I M E D” Shpk      K51612031J   

             “LAYO”Shpk        K92317014S                                                                                       

Emri i plotë i shoqërisë                                                            Numri i NIPT-t   

 

Vlera:  39,614,620.00 (Tridhjetë e nëntë milionë e gjashtëqind e katërmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

njëzetë) Lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Asnjë 
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“B.OE “T R I M E D” Shpk me NIPT 

K51612031J, me adresë: Tiranë, Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 1, Godina 3 katëshe, & 

“LAYO”Shpk, me NIPT K92317014S, me adresë: Rruga “Don Bosko”, Kompleksi Fiore di Bosco, 

dyqanet të ndodhur në katin përdhe të kompleksit, dyqani me Nr.9, Njësia administrative nr.11, 

Tiranë], se oferta e paraqitur me vlerë totale 39,614,620.00 (Tridhjetë e nëntë milionë e gjashtëqind 

e katërmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e njëzetë) Lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitali Universitar i Traumës, Rruga Lord Bajron, 

Laprakë, Tiranë, zyra e prokurimeve, z. Gentian Halilaj[emri dhe adresa e autoritetit/entit kontraktor 

dhe referenca e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [nuk ka], siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

 

 

 
 

 

 

 

SPITALI OBSETRIK GJINEKOLOGJIK KOCO GLIOZHENI 
 

Drejtuar: Eco Riciklim sh.p.k   me NIPT L61814009B 

Me adrese:  Elbasan, Metalurgji, Bradashesh, Pasuria Nr.1070, Zona Kadstrale 3965, Elbasan, 

Bradashesh/ Z.P3009 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Me Negocim Pa Shpallje paraprake 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-12312-07-05-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Eleminimi i Mbetjeve të Rrezikshme Spitalore” me afat 2 muaj. 

 

Me fond limit: 2,054,085 (dy milion e pesëdhjetë e  katër mijë e tetëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh  

  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
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Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Eco Riciklim sh.p.k                                                                     L61814009B 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT 

1,550,428.00 [nje milion e peseqind e pesedhjete mije e katerqind e njezete e tete leke]; 

 

2._____________________   _________         _____________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._____________________________________________________________________________  

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka OE të skualifikuar pasi ka paraqitur ofertën në SPE vetem nje OE. 

 

1._________________________________                    ________________          _____________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it               

arsyet   

 

2._________________________________           _____________________   _________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                               arsyet   

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Eco Riciklim sh.p.k   me NIPT 

L61814009B 

Me adrese:  Elbasan, Metalurgji, Bradashesh, Pasuria Nr.1070, Zona Kadstrale 3965, Elbasan, 

Bradashesh/ Z.P3009  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,550,428.00 [nje milion 

e peseqind e pesedhjete mije e katerqind e njezete e tete leke];pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik“Koco 

Gliozheni” Tiranë, me Adresë Bulevardi Bajram Curri Tiranë , sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 2 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  
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SPITALI RAJONAL ELBASAN 

 

Drejtuar: S I L V E R  shpk  

Adresa;  Bulevardi Bajram Curri, perballe Gjykates se Rrethit Tirane 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure  me Negocim, pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-11983-07-03-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: " Sherbim gatimi dhe shperndarje ushqimi per SRE " 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Date  Nr  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1-  S I L V E R  shpk                                                                                   K88010301S                                                       

          Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t   

Vlera  4,723,120  (kater milion e shtateqind e njezet e tre nije e njeqind e njezet) leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

                                                             

 SKA 

                                                              *  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë S I L V E R  shpk 

Adresa; Bulevardi Bajram Curri, perballe Gjykates se Rrethit Tirane 

se oferta e paraqitur ne nje vlere totale prej , 4,723,120  (kater milion e shtateqind e njezet e tre nije 

e njeqind e njezet) leke pa tvsh  është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Elbasan  sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) siç 

parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  
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DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 

 
Drejtuar: [SORI-AL" me NIPT K31510059D   me adrese: Tiranë, Rruga Beqir Luga, Pallati Nr. 3, 

Shk. 1/1] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: PROCEDURËN ME NEGOCIM, PA SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS SHËRBIME  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-12158-07-04-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Spitalin Rajonal 

Berat” Kohëzgjatja në muaj 3 (tre) muaj  ose ditë 92 (nentedhjetee dy).                                                                   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. SORI-AL                 K31510059D 

     Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t               Vlera  (3219533 (tremilion e dyqind e 

nentedhjetemije e peseqinde e tridhjete e tre).leke  pa TVSH 

 

2_____________________ _________________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._____________________________________________________________________________  

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________                    ________________          _____________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it               

arsyet   

 

2._________________________________           _____________________   _________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                               arsyet   

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [SORI-AL     K31510059D me  adrese: 

Tiranë, Rruga Beqir Luga, Pallati Nr. 3, Shk. 1/1]] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej [3219533 (tremilion e dyqind e nentedhjetemije e peseqinde e tridhjete e tre]/pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [QENDRA SPITALORE RAJONALE BERAT  me 

adrese:Lagjia “Kushtrim”Berat,Albania dhe referenca e kontaktit:Pergjegjesi i sistemit te  prokurimit 

elektronik: elonadundo@gmail.com, SpitaliBerat@shendetesia.gov.al 

 ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  1(nje) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  
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NJOFTIME FITUESI TË TJERA  

NË FORMË SHKRESORE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   626/901 

NJOFTIME FITUESI PËR 

MINIKONKURS PËR NJË KONTRATË 

TË ZHVILLUAR NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
 

 

 

BASHKIA TIRANË 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Drejtuar: Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ZENIT & CO” shpk  & “ FTA STUDIO” shpk 

 Adrese: Tirane, Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38. 

Adrese: Tiranë, Rr."Haziz Deliu", Pallati Nr.5, Kati 3, Ap.9 

 

Procedura e prokurimit: “Shërbim konsulence” (Marrëveshje Kuadër me kushte të pa përcaktuara,  

me disa Operatorë Ekonomikë) 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR REF–58625-02-09-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Minikonkursi  me objekt : Studim-Projektimi “Rehabilitimi i 

rrugëve "Hamide Dalipi"," Ismail Klosi", dhe degëzimet e tyre” 

 

Fondi  limit: 1,664,280 (një million e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e dyqind e tetëdhjetë) 

lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja në muaj:  5 (pesë) muaj kalendarikë  

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.14 datë 13.02.2023. 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. Operatori  Ekonomik  “A & E Engineering” shpk NUIS K72113010E 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” shpk & “ENGINERING 

CONSULTING GROUP” shpk   NUIS K91628001D &    M01308013C 

3. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk   NUIS K71606006A 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “MCE “ shpk & “STATENG”shpk NUIS   L72203065K 

& L98819501J  

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “STUDIO-REBUS” shpk& “HYDROWATER 

ALBANIA” 47 EK 79& ILIRIADA P.K.S NIPT K82409008F & L12414005A  & 

K82422001O 
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6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “TOWER”shpk & “TAULANT” shpk NUIS 

L21717003H & K61617040L 

7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “SPHAERA”shpk & “ARKIMADE“ sh.p.k NUIS 

J81809003U & L01906030A 

8. Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT&CO” shpk NUIS K91810005U 

9. Operatori Ekonomik “NET GROUP” shpk  NUIS  L72023002P            

10. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ZENIT & CO” shpk  & “ FTA STUDIO” shpk NUIS  

K61731002D & L72411026N 

11. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “P.C.S COMPANY” shpk & “INVICTUS” shpk & 

“HYDRO-ENG CONSULTING ” shpk  NUIS   K47103804L & L91325024S & 

M11417503F 

12. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “TESLA VIZION” shpk & “KLAJGER 

KONSTRUKSION” shpk   NIPT L31518001O & K51423028P 

 

                                                                        * * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori  Ekonomik  “A & E Engineering” shpk NUIS K72113010E 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,550,000 (nje milion e peseqind e pesedhjete mije)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar   93.8 pikë 

 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” shpk & “ENGINERING CONSULTING 

GROUP” shpk NUIS K91628001D &    M01308013C 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 2,388,000 (dy milion e treqind e tetëdhjetë e tetë mijë)lekë  

Vlerësimi përfundimtar 92.1  PIKË 

 

3. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk NUIS K71606006A 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 2,390,300 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë mijë treqind) 

lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 93.1 pikë 

 

4.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “STATENG”shpk & MCE “ shpk NUIS   L72203065K & 

L98819501J  

 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,600,000 (nje milion e gjashteqind mije) lekë 

 

Vlerësimi përfundimtar  93.1  pikë 

 

 

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “STUDIO-REBUS” shpk& “HYDROWATER ALBANIA” 

47 EK 79& ILIRIADA P.K.S NIPT K82409008F & L12414005A  & K82422001O 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH është: 1,664,200 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e kater mije 

e dyqind) lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 92.2 pikë 

6.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “TOWER”shpk & “TAULANT” shpk NUIS L21717003H & 

K61617040L 
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Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,598,000 (nje milion e peseqind e nentedhjete e tete mije) 

lekë. 

Vlerësimi përfundimtar   92.5 pikë 

 

7.Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT&CO” shpk NUIS K91810005U 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,637,651.5 (nje milion e gjashteqind e tridhjete e shtate mije 

e gjashteqind e pesedhjete e nje pike pese) lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 92.7 pikë 

 

 

8. Operatori Ekonomik “NET GROUP” shpk  NUIS  L72023002P            

 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,600,000 (nje milion e gjashteqind mije) lekë. 

 

Vlerësimi përfundimtar  93.1  pikë 

 

9.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ZENIT & CO” shpk  & “ FTA STUDIO” shpk NUIS  

K61731002D & L72411026N 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,664,280 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e kater 

mije e dyqind e tetedhjete) lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 94.6 pikë 

 

10. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “TESLA VIZION” shpk & “KLAJGER KONSTRUKSION” 

shpk  NIPT L31518001O & K51423028P  

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,585,000 (nje milion e peseqind e tetedhjete e pese mije) 

lekë. 

Vlerësimi përfundimtar  93.1 pikë 

 

                                                                          * * * 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: 

 

Nuk ka Operatore Ekonomike te skualifikuar 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, njoftojmë, Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë 

“ZENIT & CO” shpk  & “ FTA STUDIO” shpk, me Adrese: Tirane, Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, 

Ap.38, me Adrese: Tiranë, Rr."Haziz Deliu", Pallati Nr.5, Kati 3, Ap.9, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 1,664,280 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e kater mije e dyqind e tetedhjete) lekë 

pa tvsh dhe  totali i pikëve të marra 94.6 PIKË është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Me marrjen/publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
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BASHKIA TIRANË 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

 Drejtuar: Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “STUDIO-REBUS” shpk& “HYDROWATER 

ALBANIA” 47 EK 79& ILIRIADA P.K.S shpk 

Adrese: Tirane Rruga Sami Frasheri, Pallati 39, Shkalla 2, Zyra 7.  

Adrese: Tirane Njesia Administrative nr.7, Rruga Irfan Tomini, Ndertesa nr.1, Pallati Sinani, Kati 7, 

Apartamenti 18    

Adrese: TIRANE Bulevardi Zogu i Pare,godine e re 12-kate,apartamenti 8/3,prane Cirkut Tirane 

 

Procedura e prokurimit: “Shërbim konsulence” (Marrëveshje Kuadër me kushte të pa përcaktuara,  

me disa Operatorë Ekonomikë) 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR REF–58625-02-09-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Minikonkursi  me objekt : Studim-Projektimi “Rehabilitim i rrugëve 

të bllokut që kufizohet nga rrugët “Jusuf Gervalla - Hamit Keci - Kastriotët” 

 

Fondi  limit: 2,391,182.17 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e një mijë e njëqind e tetëdhjetë e dy 

presje shtatëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja në muaj:  5 (pesë) muaj kalendarikë  

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.14 datë 13.02.2023. 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. Operatori  Ekonomik  “A & E Engineering” shpk NUIS K72113010E 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” shpk & “ENGINERING 

CONSULTING GROUP” shpk   NUIS K91628001D &    M01308013C 

3. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk   NUIS K71606006A 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “MCE “ shpk & “STATENG”shpk NUIS   L72203065K 

& L98819501J  

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “STUDIO-REBUS” shpk& “HYDROWATER 

ALBANIA” 47 EK 79& ILIRIADA P.K.S NIPT K82409008F & L12414005A  & 

K82422001O 

6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “TOWER”shpk & “TAULANT” shpk NUIS 

L21717003H & K61617040L 
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7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “SPHAERA”shpk & “ARKIMADE“ sh.p.k NUIS 

J81809003U & L01906030A 

8. Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT&CO” shpk NUIS K91810005U 

9. Operatori Ekonomik “NET GROUP” shpk  NUIS  L72023002P            

10. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ZENIT & CO” shpk  & “ FTA STUDIO” shpk NUIS  

K61731002D & L72411026N 

11. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “P.C.S COMPANY” shpk & “INVICTUS” shpk & 

“HYDRO-ENG CONSULTING ” shpk  NUIS   K47103804L & L91325024S & 

M11417503F 

12. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “TESLA VIZION” shpk & “KLAJGER 

KONSTRUKSION” shpk   NIPT L31518001O & K51423028P 

 

                                                                        * * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori  Ekonomik  “A & E Engineering” shpk NUIS K72113010E 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 2,250,000 (dy million e dyqind e pesëdhjetë mijë)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar   93.2 pikë 

 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” shpk & “ENGINERING CONSULTING 

GROUP” shpk NUIS K91628001D &    M01308013C 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 2,388,000 (dy milion e treqind e tetëdhjetë e tetë mijë)lekë  

Vlerësimi përfundimtar 92.4  PIKË 

 

3. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk NUIS K71606006A 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 2,390,300 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë mijë treqind) 

lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 92.6 pikë 

 

4.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “STATENG”shpk & MCE “ shpk NUIS   L72203065K & 

L98819501J  

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 2,300,000 (dy milion e treqind mijë)leke 

Vlerësimi përfundimtar  93.3 pikë 

 

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “STUDIO-REBUS” shpk& “HYDROWATER ALBANIA” 

47 EK 79& ILIRIADA P.K.S NIPT K82409008F & L12414005A  & K82422001O 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH është: 2,391,100 (dy million e treqind e nëntëdhjetë e një mijë e 

njëqind)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 94.8 pikë 

 

6.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “TOWER”shpk & “TAULANT” shpk NUIS L21717003H & 

K61617040L 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 2,296,000 (dy milion e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë 

mijë)lekë.Vlerësimi përfundimtar  93.1 pikë 

7.Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT&CO” shpk NUIS K91810005U 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 2,352,923.3 (dy milion e treqind e pesëdhjetë e dy mijë e 

nëntëqind e njëzet e tre presje tre) lekë.  
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Vlerësimi përfundimtar 92.3 pikë 

 

8. Operatori Ekonomik “NET GROUP” shpk  NUIS  L72023002P            

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 2,340,000 (dy milion e treqind e dyzet mijë) lekë  

Vlerësimi përfundimtar  93.3  pikë 

 

9.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ZENIT & CO” shpk  & “ FTA STUDIO” shpk NUIS  

K61731002D & L72411026N 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 2,391,182.17 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e një mijë e 

njëqind e tetëdhjetë e dy presje shtatëmbëdhjetë) lekë 

Vlerësimi përfundimtar 92.6 pikë 

 

10. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “P.C.S COMPANY” SHPK & “INVICTUS” SHPK & 

“HYDRO-ENG CONSULTING ” SHPK  NUIS   K47103804L & L91325024S &M11417503F 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 2,352,000 (dy milion e treqind e pesëdhjetë e dy mijë) lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 92.7 pikë 

                                                                          * * * 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: 

 

Nuk ka Operatore Ekonomike te skualifikuar 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, njoftojmë, Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë 

“STUDIO-REBUS” shpk& “HYDROWATER ALBANIA” 47 EK 79& ILIRIADA P.K.S NIPT 

K82409008F & L12414005A  & K82422001O me Adrese: Tirane Rruga Sami Frasheri, Pallati 39, 

Shkalla 2, Zyra 7, me Adrese: Tirane Njesia Administrative nr.7, Rruga Irfan Tomini, Ndertesa nr.1, 

Pallati Sinani, Kati 7, Apartamenti 18, Adrese : TIRANE Bulevardi Zogu i Pare,godine e re 12-

kate,apartamenti 8/3,prane Cirkut Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,391,100 (dy 

milion e treqind e nëntëdhjetë e një mijë e njëqind)lekë pa tvsh dhe  totali i pikëve të marra 94.8 PIKË 

është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Me marrjen/publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

BASHKIA TIRANË 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 
 

Drejtuar: Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ZENIT & CO” shpk  & “ FTA STUDIO” shpk 

 Adrese: Tirane, Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38. 
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Adrese: Tiranë, Rr."Haziz Deliu", Pallati Nr.5, Kati 3, Ap.9 

 

Procedura e prokurimit: “Shërbim konsulence” (Marrëveshje Kuadër me kushte të pa përcaktuara,  

me disa Operatorë Ekonomikë) 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR REF–58625-02-09-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Minikonkursi  me objekt: Studim-Projektimi “Rehabilitim i rrugës 

kryesore të fshatit Kasallë”   

 

Fondi  limit: 2,281,350  (dy milion e dyqind e tetëdhjetë e një mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë pa 

tvsh. 

 

Kohëzgjatja në muaj:  4 (katër) muaj kalendarikë  

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.14 datë 13.02.2023. 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. Operatori  Ekonomik  “A & E Engineering” shpk NUIS K72113010E 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” shpk & “ENGINERING 

CONSULTING GROUP” shpk   NUIS K91628001D &    M01308013C 

3. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk   NUIS K71606006A 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “MCE “ shpk & “STATENG”shpk NUIS   L72203065K 

& L98819501J  

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “STUDIO-REBUS” shpk& “HYDROWATER 

ALBANIA” 47 EK 79& ILIRIADA P.K.S NIPT K82409008F & L12414005A  & 

K82422001O 

6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “TOWER”shpk & “TAULANT” shpk NUIS 

L21717003H & K61617040L 

 

7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “SPHAERA”shpk & “ARKIMADE“ sh.p.k NUIS 

J81809003U & L01906030A 

8. Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT&CO” shpk NUIS K91810005U 

9. Operatori Ekonomik “NET GROUP” shpk  NUIS  L72023002P            

10. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ZENIT & CO” shpk  & “ FTA STUDIO” shpk NUIS  

K61731002D & L72411026N 

11. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “P.C.S COMPANY” shpk & “INVICTUS” shpk & 

“HYDRO-ENG CONSULTING ” shpk  NUIS   K47103804L & L91325024S & 

M11417503F 

12. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “TESLA VIZION” shpk & “KLAJGER 

KONSTRUKSION” shpk   NIPT L31518001O & K51423028P 

 

                                                                        * * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. Operatori  Ekonomik  “A & E Engineering” shpk NUIS K72113010E 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 2,175,000 (dy milion e njeqind e shtatedhjete e pese mije) 

lekë. 

Vlerësimi përfundimtar   93.8 pikë 

 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” shpk & “ENGINERING CONSULTING 

GROUP” shpk NUIS K91628001D &    M01308013C 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 2,280,000 (dy milion e dyqind e tetedhjete mije)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 92.6  PIKË 

 

3. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk NUIS K71606006A 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është:  2,280,000 (dy milion e dyqind e tetedhjete mije)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 93.4 pikë 

 

4.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “STATENG”shpk & MCE “ shpk NUIS   L72203065K & 

L98819501J  

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: : 2,200,000 (dy milion e dyqind mije) lekë 

Vlerësimi përfundimtar  93.5  pikë 

 

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “STUDIO-REBUS” shpk& “HYDROWATER ALBANIA” 

47 EK 79& ILIRIADA P.K.S NIPT K82409008F & L12414005A  & K82422001O 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH është: 2,281,300 (dy milion e  dyqind e tetedhjete e nje mije e treqind) 

lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 92.6 pikë 

 

6.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “TOWER”shpk & “TAULANT” shpk NUIS L21717003H & 

K61617040L 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 2,190,000 (dy milion e njeqind e nentedhjete mije)lekë. 

 Vlerësimi përfundimtar   93.4  pikë 

 

7.Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT&CO” shpk NUIS K91810005U 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 2,235,723 (dy milion e dyqind e tridhjete e pesemije e 

shtateqind e njezet e tre) lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 93.4 pikë 

 

8. Operatori Ekonomik “NET GROUP” shpk  NUIS  L72023002P            

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 2,230,000 (dy milion e dyqind e tridhjete mije)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar  93.1  pikë 

 

9.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ZENIT & CO” shpk  & “ FTA STUDIO” shpk NUIS  

K61731002D & L72411026N 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 2,281,350 (dy milion e dyqind e tetedhjete e nje mije e treqind 

e pesedhjete ) lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 95.1  pikë 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: 
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Nuk ka Operatore Ekonomike te skualifikuar 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, njoftojmë, Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë 

“ZENIT & CO” shpk  & “ FTA STUDIO” shpk, me Adrese: Tirane, Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, 

Ap.38, me Adrese: Tiranë, Rr."Haziz Deliu", Pallati Nr.5, Kati 3, Ap.9, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 2,281,350 (dy milion e dyqind e tetedhjete e nje mije e treqind e pesedhjete ) lekë pa tvsh 

dhe  totali i pikëve të marra 95.1 PIKË është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Me marrjen/publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Drejtuar: Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “TESLA VIZION” shpk & “KLAJGER 

KONSTRUKSION” shpk    

Adrese: Rruga Demokracia, Nr.Pasurie 209/73-N6, Zone Kadastrale 2066, Bathore 6 , 

Kamez, Tiranë 

Adrese: Rruga "Bardhok Biba", Pallati "Ed Konstruksion", nr.i pasurise 6/377+1-10, Njesia 

Administrative Nr.9, zona 9/1, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: “Shërbim konsulence” (Marrëveshje Kuadër me kushte të pa përcaktuara,  

me disa Operatorë Ekonomikë) 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR REF–58625-02-09-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Minikonkursi  me objekt: Studim-Projektimi “Rehabilitimi i rrugëve 

“Kostandin Kristoforidhi dhe 17 Nëntori”   

 

Fondi  limit: 3,705,100  (tre milion e shtatëqind e pesë mijë e njëqind) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja në muaj:  5 (pesë) muaj kalendarikë  

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.14 datë 13.02.2023. 

 

* * * 
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Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. Operatori  Ekonomik  “A & E Engineering” shpk NUIS K72113010E 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” shpk & “ENGINERING 

CONSULTING GROUP” shpk   NUIS K91628001D &    M01308013C 

3. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk   NUIS K71606006A 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “MCE “ shpk & “STATENG”shpk NUIS   L72203065K 

& L98819501J  

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “STUDIO-REBUS” shpk& “HYDROWATER 

ALBANIA” 47 EK 79& ILIRIADA P.K.S NIPT K82409008F & L12414005A  & 

K82422001O 

6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “TOWER”shpk & “TAULANT” shpk NUIS 

L21717003H & K61617040L 

7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “SPHAERA”shpk & “ARKIMADE“ sh.p.k NUIS 

J81809003U & L01906030A 

8. Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT&CO” shpk NUIS K91810005U 

9. Operatori Ekonomik “NET GROUP” shpk  NUIS  L72023002P            

10. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ZENIT & CO” shpk  & “ FTA STUDIO” shpk NUIS  

K61731002D & L72411026N 

11. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “P.C.S COMPANY” shpk & “INVICTUS” shpk & 

“HYDRO-ENG CONSULTING ” shpk  NUIS   K47103804L & L91325024S & 
M11417503F 

12. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “TESLA VIZION” shpk & “KLAJGER 

KONSTRUKSION” shpk   NIPT L31518001O & K51423028P 

 

                                                                        * * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori  Ekonomik  “A & E Engineering” shpk NUIS K72113010E 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 3,575,000 (tre milion e peseqind e shtatedhjete e pese mije  

)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar   93.4 pikë 

 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” shpk & “ENGINERING CONSULTING 

GROUP” shpk NUIS K91628001D &    M01308013C 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 3,680,000 (tre milion e gjashteqindqind e tetedhjete mije)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 92.5  pikë 

 

3. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk NUIS K71606006A 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 3,704,000 (tre milion e shtateqindqind e kater mije)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 93.2 pikë 

 

4.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “STATENG”shpk & MCE “ shpk NUIS   L72203065K & 

L98819501J  

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 3,650,000 (tre milion e gjashteqind e pesedhjete mije)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar  93.08 pikë 

https://www.app.gov.al/
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5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “STUDIO-REBUS” shpk& “HYDROWATER ALBANIA” 

47 EK 79& ILIRIADA P.K.S NIPT K82409008F & L12414005A  & K82422001O 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH është: 3,705,100 (tre milion e shtateqind e pese mije e 

njeqind)lekë.Vlerësimi përfundimtar 92.2 pikë 

 

6.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “TOWER”shpk & “TAULANT” shpk NUIS L21717003H & 

K61617040L 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 3,557,000 (tre milion e peseqind e pesedhjete e shtate 

mije)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar   93.6  pikë 

 

7.Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT&CO” shpk NUIS K91810005U 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 3,630,998 (tre milion e gjashteqind e tridhjete mije e nenteqind 

e nentedhjete e tete )lekë. 

.Vlerësimi përfundimtar 93.2 pikë 

 

8. Operatori Ekonomik “NET GROUP” shpk  NUIS  L72023002P            

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: : 3,630,000 (tre milion e gjashteqind e tridhjete mije)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar  93.1 pikë 

 

9.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ZENIT & CO” shpk  & “ FTA STUDIO” shpk NUIS  

K61731002D & L72411026N 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 3,705,100 (tre milion e shtateqind e pesemije e njeqind)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 92.9 pikë 

 

10.Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “TESLA VIZION” shpk & “KLAJGER KONSTRUKSION” 

shpk   NIPT L31518001O & K51423028P 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 3,625,000 (tre milion e gjahteind e njezete e pese mije )lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 95.6 pikë 

 

                                                                          * * * 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: 

 

Nuk ka Operatore Ekonomike te skualifikuar 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, njoftojmë, Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë 

“TESLA VIZION” shpk & “KLAJGER KONSTRUKSION” shpk   NIPT L31518001O & 

K51423028P, me Adrese: Rruga Demokracia, Nr.Pasurie 209/73-N6, Zone Kadastrale 2066, Bathore 

6, Kamez, Tiranë, Adrese: Rruga "Bardhok Biba", Pallati "Ed Konstruksion", nr.i pasurise 6/377+1-

10, Njesia Administrative Nr.9, zona 9/1, Tiranë , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,625,000 

(tre milion e gjashteqind e njezete e pese mije )lekë pa tvsh dhe  totali i pikëve të marra 95.6 PIKË 

është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Me marrjen/publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
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BASHKIA TIRANË 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Drejtuar: Operatori Ekonomik “NET GROUP” shpk   

Adrese: Tiranë Rruga "Vorpset", pas restorant "Piazza", ZK 8350, Nr. Pasurie 6/187/N2 

 

Procedura e prokurimit: “Shërbim konsulence” (Marrëveshje Kuadër me kushte të pa përcaktuara,  

me disa Operatorë Ekonomikë) 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR REF–58625-02-09-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Minikonkursi  me objekt : Studim-Projektimi “Ndërtimi i rrugës 

lagjia "Lika", deri tek liqeni i "Prushit” 

 

Fondi  limit: 1,061,112.50 (një milion e gjashtëdhjetë e njëmijë e njëqind e dymbëdhjetë e dy presje 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja në muaj:  4 (katër) muaj kalendarikë  

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.14 datë 13.02.2023. 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. Operatori  Ekonomik  “A & E Engineering” shpk NUIS K72113010E 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” shpk & “ENGINERING 

CONSULTING GROUP” shpk   NUIS K91628001D &    M01308013C 

3. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk   NUIS K71606006A 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “MCE “ shpk & “STATENG”shpk NUIS   L72203065K 

& L98819501J  

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “STUDIO-REBUS” shpk& “HYDROWATER 

ALBANIA” 47 EK 79& ILIRIADA P.K.S NIPT K82409008F & L12414005A  & 

K82422001O 

6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “TOWER”shpk & “TAULANT” shpk NUIS 

L21717003H & K61617040L 

7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “SPHAERA”shpk & “ARKIMADE“ sh.p.k NUIS 

J81809003U & L01906030A 

8. Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT&CO” shpk NUIS K91810005U 

https://www.app.gov.al/
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9. Operatori Ekonomik “NET GROUP” shpk  NUIS  L72023002P            

10. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ZENIT & CO” shpk  & “ FTA STUDIO” shpk NUIS  

K61731002D & L72411026N 

11. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “P.C.S COMPANY” shpk & “INVICTUS” shpk & 

“HYDRO-ENG CONSULTING ” shpk  NUIS   K47103804L & L91325024S & 

M11417503F 

12. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “TESLA VIZION” shpk & “KLAJGER 

KONSTRUKSION” shpk   NIPT L31518001O & K51423028P 

 

                                                                        * * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori  Ekonomik  “A & E Engineering” shpk NUIS K72113010E 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,000,000 (një milion) lekë 

Vlerësimi përfundimtar   93.8 pikë 

 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” shpk & “ENGINERING CONSULTING 

GROUP” shpk NUIS K91628001D &    M01308013C 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,060,000 (nje milion e gjashtedhjete mije)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 93  pikë 

 

3. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk NUIS K71606006A 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,060,600 (nje milion e gjashtedhjete mije e gjashteqind) lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 93 pikë 

 

4.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “STATENG”shpk & MCE “ shpk NUIS   L72203065K & 

L98819501J  

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,000,000 (një milion) lekë 

Vlerësimi përfundimtar  93.6  pikë 

 

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “STUDIO-REBUS” shpk& “HYDROWATER ALBANIA” 

47 EK 79& ILIRIADA P.K.S NIPT K82409008F & L12414005A  & K82422001O 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH është: 1,061,100 (një milion e gjashtedhjete e nje mijë e njeqind)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 93 pikë 

 

6.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “TOWER”shpk & “TAULANT” shpk NUIS L21717003H & 

K61617040L 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,019,000 (nje milion e nentembedhjete mije) lekë. 

Vlerësimi përfundimtar   93.6 pikë 

 

7.Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT&CO” shpk NUIS K91810005U 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,060,000 (nje milion e gjashtedhjete mije)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 92.1 pikë 

 

8. Operatori Ekonomik “NET GROUP” shpk  NUIS  L72023002P            

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,020,000 (njemilion e njezet mije)lekë. 

.Vlerësimi përfundimtar  95.6  pikë 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   639/901 

 

 

9.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ZENIT & CO” shpk  & “ FTA STUDIO” shpk NUIS  

K61731002D & L72411026N 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,061,112.5 (nje milion e gjashtedhjete e nje mije e njeqind e 

dymbedhjete presje pese) lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 92.8 pikë 

 

10.Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “TESLA VIZION” shpk & “KLAJGER KONSTRUKSION” 

shpk    

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,020,000 (nje milion e njezet mije)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 93.2 pikë 

 

                                                                          * * * 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: 

 

Nuk ka Operatore Ekonomike te skualifikuar 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, njoftojmë, Operatorin Ekonomik “NET GROUP” shpk  

NUIS  L72023002P, me Adrese: T Tiranë Rruga "Vorpset", pas restorant "Piazza", ZK 8350, Nr. 

Pasurie 6/187/N2, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,020,000 (njemilion e njezet mije) lekë 

pa tvsh dhe  totali i pikëve të marra 95.6 PIKË është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Me marrjen/publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

BASHKIA TIRANË 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 
 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk    

Adrese: Adrese: Tirane Njesia Bashkiake nr.5, rruga "Milto Tutulani", ndertesa 4, hyrja 10, 

apartamenti 6, 1019 

 

Procedura e prokurimit: “Shërbim konsulence” (Marrëveshje Kuadër me kushte të pa përcaktuara,  

me disa Operatorë Ekonomikë) 
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Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR REF–58625-02-09-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Minikonkursi  me objekt : Studim-Projektim “Rehabilitim i rrugës 

Hamdi Cenojmeri deri tek liqeni Sharrës” 

 

Fondi  limit:  2,463,858  (dy million e katërqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e tetëqind e pesëdhjetë e 

tetë) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja në muaj:  5 (pesë) muaj kalendarikë  

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.14 datë 13.02.2023. 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. Operatori  Ekonomik  “A & E Engineering” shpk NUIS K72113010E 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” shpk & “ENGINERING 

CONSULTING GROUP” shpk   NUIS K91628001D &    M01308013C 

3. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk   NUIS K71606006A 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “MCE “ shpk & “STATENG”shpk NUIS   L72203065K 

& L98819501J  

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “STUDIO-REBUS” shpk& “HYDROWATER 

ALBANIA” 47 EK 79& ILIRIADA P.K.S NIPT K82409008F & L12414005A  & 

K82422001O 

6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “TOWER”shpk & “TAULANT” shpk NUIS 

L21717003H & K61617040L 

7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “SPHAERA”shpk & “ARKIMADE“ sh.p.k NUIS 

J81809003U & L01906030A 

8. Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT&CO” shpk NUIS K91810005U 

9. Operatori Ekonomik “NET GROUP” shpk  NUIS  L72023002P            

10. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ZENIT & CO” shpk  & “ FTA STUDIO” shpk NUIS  

K61731002D & L72411026N 

11. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “P.C.S COMPANY” shpk & “INVICTUS” shpk & 

“HYDRO-ENG CONSULTING ” shpk  NUIS   K47103804L & L91325024S & 

M11417503F 

12. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “TESLA VIZION” shpk & “KLAJGER 

KONSTRUKSION” shpk   NIPT L31518001O & K51423028P 

 

                                                                        * * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori  Ekonomik  “A & E Engineering” shpk NUIS K72113010E 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 2,275,000 (dy milion e dyqind e shtatedhjete e pese mije) lekë. 

Vlerësimi përfundimtar   93.6 pikë 
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2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” shpk & “ENGINERING CONSULTING 

GROUP” shpk NUIS K91628001D &    M01308013C 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 2,460,000 (dy milion e katerqind e gjashtedhjete  mije)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 92.2  pikë 

 

3. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk NUIS K71606006A 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 2,462,600 (dy milion e katerqind e gjashtedhjete e dy 

mije)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 94.5 pikë 

 

4.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “STATENG”shpk & MCE “ shpk NUIS   L72203065K & 

L98819501J  

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 2,400,000 (dy milion e katerqind mijë) lekë 

Vlerësimi përfundimtar  92.5  pikë 

 

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “STUDIO-REBUS” shpk& “HYDROWATER ALBANIA” 

47 EK 79& ILIRIADA P.K.S NIPT K82409008F & L12414005A  & K82422001O 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH është: 2,463,800 (dy milion e katerqind e gjashtedhjete e tremije e 

teteqind mije) lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 92.2 pikë 

 

6.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “TOWER”shpk & “TAULANT” shpk NUIS L21717003H & 

K61617040L 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 2.365.000 (dy milion e treqind e gjashtedhjete e pese mije)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar   92.8 pikë 

 

7.Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT&CO” shpk NUIS K91810005U 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 2,414,580.8 (dy milion e katerqind e katermbedhjete mije e 

peseqind e tetedhjete presje tete) lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 92.4 pikë 

 

8. Operatori Ekonomik “NET GROUP” shpk  NUIS  L72023002P            

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 2,400,000 (dy milion e katerqind mije) lekë. 

Vlerësimi përfundimtar  92.5  pikë 

 

9.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ZENIT & CO” shpk  & “FTA STUDIO” shpk NUIS  

K61731002D & L72411026N 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 2,463,858 (dy milion e katerqind e gjashtedhjete e tremije e 

teteqind e pesedhjete e tete) lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 92.2 pikë 

 

10. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik P.C.S COMPANY & INVICTUS & HYDRO-ENG 

CONSULTING     

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 2,413,000 (dy milion e katerqind e trembedhjete mije) lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 93.1 pikë 

 

                                                                          * * * 
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Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: 

 

Nuk ka Operatore Ekonomike te skualifikuar 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, njoftojmë, Operatorin Ekonomik “INSTITUTI 

DEKLIADA-ALB” shpk NUIS K71606006A, me Adrese: Adrese: Tirane Njesia Bashkiake nr.5, 

rruga "Milto Tutulani", ndertesa 4, hyrja 10, apartamenti 6, 1019, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 2,462,600 (dy milion e katerqind e gjashtedhjete e dy mije)lekë pa tvsh dhe  totali i pikëve të 

marra 94.5 PIKË është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Me marrjen/publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

BASHKIA TIRANË 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Drejtuar: Operatori Ekonomik “NET GROUP” shpk   

Adrese: Tiranë Rruga "Vorpset", pas restorant "Piazza", ZK 8350, Nr. Pasurie 6/187/N2 

 

Procedura e prokurimit: “Shërbim konsulence” (Marrëveshje Kuadër me kushte të pa përcaktuara,  

me disa Operatorë Ekonomikë) 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR REF–58625-02-09-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Minikonkursi  me objekt : Studim-Projektimi “Rehabilitim i rrugës 

“Liqeni i Thatë” 

 

Fondi  limit: 1,589,910  (një million e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e dhjetë) lekë pa 

tvsh. 

 

Kohëzgjatja në muaj:  4 (katër) muaj kalendarikë  

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.14 datë 13.02.2023. 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 
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1. Operatori  Ekonomik  “A & E Engineering” shpk NUIS K72113010E 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” shpk & “ENGINERING 

CONSULTING GROUP” shpk   NUIS K91628001D &    M01308013C 

3. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk   NUIS K71606006A 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “MCE “ shpk & “STATENG”shpk NUIS   L72203065K 

& L98819501J  

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “STUDIO-REBUS” shpk& “HYDROWATER 

ALBANIA” 47 EK 79& ILIRIADA P.K.S NIPT K82409008F & L12414005A  & 

K82422001O 

6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “TOWER”shpk & “TAULANT” shpk NUIS 

L21717003H & K61617040L 

7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “SPHAERA”shpk & “ARKIMADE“ sh.p.k NUIS 

J81809003U & L01906030A 

8. Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT&CO” shpk NUIS K91810005U 

9. Operatori Ekonomik “NET GROUP” shpk  NUIS  L72023002P            

10. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ZENIT & CO” shpk  & “ FTA STUDIO” shpk NUIS  

K61731002D & L72411026N 

11. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “P.C.S COMPANY” shpk & “INVICTUS” shpk & 

“HYDRO-ENG CONSULTING ” shpk  NUIS   K47103804L & L91325024S & 

M11417503F 

12. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “TESLA VIZION” shpk & “KLAJGER 

KONSTRUKSION” shpk   NIPT L31518001O & K51423028P 

 

                                                                        * * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori  Ekonomik  “A & E Engineering” shpk NUIS K72113010E 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,450,000 (nje  milion e katërqind e pesedhjete mije)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar   93.6 pikë 

 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” shpk & “ENGINERING CONSULTING 

GROUP” shpk NUIS K91628001D &    M01308013C 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,580,000 (nje milion e pesëqind e tetëdhjetë mijë)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 92.1  pikë 

 

3. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk NUIS K71606006A 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,589,500 (nje milion e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë mije e 

pesëqind)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 93.4 pikë 

 

4.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “STATENG”shpk & MCE “ shpk NUIS   L72203065K & 

L98819501J  

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,500,000 (një milion e pesëqind mije)lekë 

Vlerësimi përfundimtar  92.9  pikë 
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5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “STUDIO-REBUS” shpk& “HYDROWATER ALBANIA” 

47 EK 79& ILIRIADA P.K.S NIPT K82409008F & L12414005A  & K82422001O 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH është: 1,589,900 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e 

nëntëqind)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 92.04 pikë 

 

6.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “TOWER”shpk & “TAULANT” shpk NUIS L21717003H & 

K61617040L 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,526,000 (një milion e pesëqind e njëzetë e gjashtë mije)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar   92.6 pikë 

 

7.Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT&CO” shpk NUIS K91810005U 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,566,061.4 (një milion e pesëqind e gjashtëdhjete e gjashtë 

mije e gjashtedhjete e një pike katër)lekë. 

.Vlerësimi përfundimtar 92.1 pikë 

 

8. Operatori Ekonomik “NET GROUP” shpk  NUIS  L72023002P            

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,540,000 (një milion e pesëqind e dyzetë mije)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar  94.8  pikë 

 

9.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ZENIT & CO” shpk  & “ FTA STUDIO” shpk NUIS  

K61731002D & L72411026N 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,589,910 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë ë nëntë mijë e 

nëntëqind e dhjetë) lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 92.04 pikë 

 

                                                                          * * * 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: 

 

Nuk ka Operatore Ekonomike te skualifikuar 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, njoftojmë, Operatorin Ekonomik “NET GROUP” shpk  

NUIS  L72023002P, me Adrese: Tiranë Rruga "Vorpset", pas restorant "Piazza", ZK 8350, Nr. 

Pasurie 6/187/N2, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,540,000 (një milion e pesëqind e dyzetë 

mije) lekë pa tvsh dhe  totali i pikëve të marra 94.8 PIKË është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Me marrjen/publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   645/901 

BASHKIA TIRANË 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 
 

Drejtuar: Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” shpk & “ENGINERING 

CONSULTING GROUP” shpk 

Adrese: Tirane Rruga Besim Imami, pallati 12-katesh, kati i 2-te, nr.13 

Adrese: Tirane Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli 

 

Procedura e prokurimit: “Shërbim konsulence” (Marrëveshje Kuadër me kushte të pa përcaktuara,  

me disa Operatorë Ekonomikë) 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR REF–58625-02-09-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Minikonkursi  me objekt : Studim-Projektimi “Rehabilitimi i rrugës 

“Myslym Keta” 

 

Fondi  limit: 7,011,294.7 (shtatë milion e njëmbëdhjetë e një mijë e dyqind e nëntëdhjetë e katër 

presje shtatë) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja në muaj:  4 (katër) muaj kalendarikë  

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.14 datë 13.02.2023. 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. Operatori  Ekonomik  “A & E Engineering” shpk NUIS K72113010E 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” shpk & “ENGINERING 

CONSULTING GROUP” shpk   NUIS K91628001D &    M01308013C 

3. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk   NUIS K71606006A 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “MCE “ shpk & “STATENG”shpk NUIS   L72203065K 

& L98819501J  

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “STUDIO-REBUS” shpk& “HYDROWATER 

ALBANIA” 47 EK 79& ILIRIADA P.K.S NIPT K82409008F & L12414005A  & 

K82422001O 

6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “TOWER”shpk & “TAULANT” shpk NUIS 

L21717003H & K61617040L 

7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “SPHAERA”shpk & “ARKIMADE“ sh.p.k NUIS 

J81809003U & L01906030A 

8. Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT&CO” shpk NUIS K91810005U 

9. Operatori Ekonomik “NET GROUP” shpk  NUIS  L72023002P            

10. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ZENIT & CO” shpk  & “ FTA STUDIO” shpk NUIS  

K61731002D & L72411026N 

11. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “P.C.S COMPANY” shpk & “INVICTUS” shpk & 

“HYDRO-ENG CONSULTING ” shpk  NUIS   K47103804L & L91325024S & 

M11417503F 
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12. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “TESLA VIZION” shpk & “KLAJGER 

KONSTRUKSION” shpk   NIPT L31518001O & K51423028P 

 

                                                                        * * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori  Ekonomik  “A & E Engineering” shpk NUIS K72113010E 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 6,700,000 (gjashte milion e shtateqind mije) lekë.Vlerësimi 

përfundimtar   93.6 pikë 

 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” shpk & “ENGINERING CONSULTING 

GROUP” shpk NUIS K91628001D &    M01308013C 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 6,900,000 (gjashte milion e nenteqind mije)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 95.5  pikë 

 

3. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk NUIS K71606006A 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 7,010,600 (shtate milion e dhjete mije e gjashteqind) lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 92.7 pikë 

 

4.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “STATENG”shpk & MCE “ shpk NUIS   L72203065K & 

L98819501J Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 6,900,000 (gjashte milion e nenteqind mije) lekë. 

Vlerësimi përfundimtar  93  pikë 

 

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “STUDIO-REBUS” shpk& “HYDROWATER ALBANIA” 

47 EK 79& ILIRIADA P.K.S NIPT K82409008F & L12414005A  & K82422001O 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH është: 7,011,200 (shtate milion e njembedhjete mije e dyqind) lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 92.7 pikë 

 

6.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “TOWER”shpk & “TAULANT” shpk NUIS L21717003H & 

K61617040L 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 6,731,000 (gjashte milion e shtateqind e tridhjete e nje 

mije)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar   93.5 pikë 

 

7.Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT&CO” shpk NUIS K91810005U 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 6,906,125.3 (gjashte milion e nenteqind e gjashtemije e 

njeqind e njezet e pese presje tre) lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 93.4 pikë 

 

8. Operatori Ekonomik “NET GROUP” shpk  NUIS  L72023002P            

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 6,930,000 (gjashte milion e nenteqind e tridhjete mije) lekë. 

.Vlerësimi përfundimtar  93.2  pikë 

 

9.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ZENIT & CO” shpk  & “ FTA STUDIO” shpk NUIS  

K61731002D & L72411026N 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 7,011,294.70 (shtate milion e njembedhjete mije e dyqind e 

nenetedhjete e kater presje shtatedhjete) lekë. 
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Vlerësimi përfundimtar 92.9 pikë 

 

                                                                          * * * 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: 

 

Nuk ka Operatore Ekonomike te skualifikuar 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, njoftojmë, Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë 

“INFRATECH” shpk & “ENGINERING CONSULTING GROUP” shpk NUIS K91628001D &    

M01308013C, me Adrese: Adrese: Tirane Rruga Besim Imami, pallati 12-katesh, kati i 2-te, nr.13, 

me Adrese: Tirane Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 6,900,000 (gjashte milion e nenteqind mije) lekë pa tvsh dhe  totali i pikëve të marra 95.5 

PIKË është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Me marrjen/publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

BASHKIA TIRANË 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 
 

Drejtuar: Operatorit  Ekonomik  “A & E Engineering” shpk 

Adrese: Tirane Njesia Bashkiake nr.10, Rruga “Islam Alla”, pallati IVEA 3/5 

 

Procedura e prokurimit: “Shërbim konsulence” (Marrëveshje Kuadër me kushte të pa përcaktuara,  

me disa Operatorë Ekonomikë) 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR REF–58625-02-09-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Minikonkursi  me objekt: Studim-Projektimi “Rehabilitimi i rrugëve 

të bllokut që kufizohet nga rrugët “3 Dëshmorët”- “Kadri Roshi” dhe “Panajot Pano” 

 

Fondi  limit: 1,197,708.75 (një milion e njëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e tetë presje 

shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja në muaj:  5 (pesë) muaj kalendarikë  
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Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.14 datë 13.02.2023. 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. Operatori  Ekonomik  “A & E Engineering” shpk NUIS K72113010E 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” shpk & “ENGINERING 

CONSULTING GROUP” shpk   NUIS K91628001D &    M01308013C 

3. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk   NUIS K71606006A 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “MCE “ shpk & “STATENG”shpk NUIS   L72203065K 

& L98819501J  

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “STUDIO-REBUS” shpk& “HYDROWATER 

ALBANIA” 47 EK 79& ILIRIADA P.K.S NIPT K82409008F & L12414005A  & 

K82422001O 

6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “TOWER”shpk & “TAULANT” shpk NUIS 

L21717003H & K61617040L 

7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “SPHAERA”shpk & “ARKIMADE“ sh.p.k NUIS 

J81809003U & L01906030A 

8. Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT&CO” shpk NUIS K91810005U 

9. Operatori Ekonomik “NET GROUP” shpk  NUIS  L72023002P            

10. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ZENIT & CO” shpk  & “ FTA STUDIO” shpk NUIS  

K61731002D & L72411026N 

11. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “P.C.S COMPANY” shpk & “INVICTUS” shpk & 

“HYDRO-ENG CONSULTING ” shpk  NUIS   K47103804L & L91325024S & 

M11417503F 

12. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “TESLA VIZION” shpk & “KLAJGER 

KONSTRUKSION” shpk   NIPT L31518001O & K51423028P 

 

                                                                        * * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori  Ekonomik  “A & E Engineering” shpk NUIS K72113010E 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,125,000 (nje milion e njeqind e njezet e pese mije) lekë. 

Vlerësimi përfundimtar   96 pikë 

 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” shpk & “ENGINERING CONSULTING 

GROUP” shpk NUIS K91628001D &    M01308013C 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,190,000 (nje milion e njeqind e nentedhjete mije) lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 92.5  pikë 

 

3. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk NUIS K71606006A 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,197,400 (nje milion e njeqind e nentedhjete e shtatemije e 

katerqind) lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 92.7 pikë 
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4.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “STATENG”shpk & MCE “ shpk NUIS   L72203065K & 

L98819501J  

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,190,500 (nje milion e njeqind e nentedhjete mije e peseqind) 

lekë. 

Vlerësimi përfundimtar  92.2  pikë 

 

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “STUDIO-REBUS” shpk& “HYDROWATER ALBANIA” 

47 EK 79& ILIRIADA P.K.S NIPT K82409008F & L12414005A  & K82422001O 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH është: 1,197,700 (nje milion e njeqind e nentedhjete e shattemije e 

shtateqind) lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 92.8 pikë 

6.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “TOWER”shpk & “TAULANT” shpk NUIS L21717003H & 

K61617040L 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,150,000 (nje milion e njeqind e pesedhjete mije)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar   93.1 pikë 

 

7.Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT&CO” shpk NUIS K91810005U 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,179,743.1 (nje milion e njeqind e shtatedhjete e nente  mije 

e shtateqind e dyzet e tre presje nje) lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 92.8 pikë 

 

8. Operatori Ekonomik “NET GROUP” shpk  NUIS  L72023002P            

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,150,000 (nje milion njeqind e pesedhjete mije) lekë. 

Vlerësimi përfundimtar  93.1  pikë 

 

9.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ZENIT & CO” shpk  & “ FTA STUDIO” shpk NUIS  

K61731002D & L72411026N 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,197,708.75 (nje milion e njeqind e nentedhjete e shtatemije 

e shtateqind e tete presje shtatedhjete e pese)lekë.Vlerësimi përfundimtar 92.8 pikë 

 

 

                                                                         * * * 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: 

 

Nuk ka Operatore Ekonomike te skualifikuar 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, njoftojmë, Operatorin Ekonomikë “A & E 

Engineering” shpk NUIS K72113010E, me Adrese: Tirane Njesia Bashkiake nr.10, Rruga “Islam 

Alla”, pallati IVEA 3/5, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,125,000 (nje milion e njeqind e 

njezet e pese mije) lekë pa tvsh dhe  totali i pikëve të marra 96 PIKË është identifikuar si Oferta e 

suksesshme.  

 

Me marrjen/publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
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BASHKIA TIRANË 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 
 

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë “TOWER”shpk & “TAULANT” shpk 

Adrese: Njesia Bashkiake nr.2, rruga Fadil Rada, pallati Daniela, shkalla 2, kati   3, apartamenti   9, 

nr.pasurie 6/544+2-P 

Adrese: TIRANE Njësia Bashkiake nr.5, Rruga "Gjik Kuqali", pallati nr.23/2, shkalla nr.1, 

apartamenti nr.1, kati I-rë 

Procedura e prokurimit: “Shërbim konsulence” (Marrëveshje Kuadër me kushte të pa përcaktuara,  

me disa Operatorë Ekonomikë) 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR REF–58625-02-09-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Minikonkursi  me objekt: Studim-Projektimi “Rehabilitim i rrugëve 

të bllokut që kufizohet nga rruga “Elez Isufi - kufiri Njesia Adm Paskuqan - Lumi Tiranës-Kastriotët” 

 

Fondi  limit: 3,719,935.72 (tre milion e shtatëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e 

pesë presje shtatëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja në muaj:  5 (pesë) muaj kalendarikë  

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.14 datë 13.02.2023. 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. Operatori  Ekonomik  “A & E Engineering” shpk NUIS K72113010E 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” shpk & “ENGINERING 

CONSULTING GROUP” shpk   NUIS K91628001D &    M01308013C 

3. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk   NUIS K71606006A 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “MCE “ shpk & “STATENG”shpk NUIS   L72203065K 

& L98819501J  

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “STUDIO-REBUS” shpk& “HYDROWATER 

ALBANIA” 47 EK 79& ILIRIADA P.K.S NIPT K82409008F & L12414005A  & 

K82422001O 

6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “TOWER”shpk & “TAULANT” shpk NUIS 

L21717003H & K61617040L 

7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “SPHAERA”shpk & “ARKIMADE“ sh.p.k NUIS 

J81809003U & L01906030A 

8. Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT&CO” shpk NUIS K91810005U 

9. Operatori Ekonomik “NET GROUP” shpk  NUIS  L72023002P            
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10. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ZENIT & CO” shpk  & “ FTA STUDIO” shpk NUIS  

K61731002D & L72411026N 

11. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “P.C.S COMPANY” shpk & “INVICTUS” shpk & 

“HYDRO-ENG CONSULTING ” shpk  NUIS   K47103804L & L91325024S & 

M11417503F 

12. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “TESLA VIZION” shpk & “KLAJGER 

KONSTRUKSION” shpk   NIPT L31518001O & K51423028P 

 

                                                                        * * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori  Ekonomik  “A & E Engineering” shpk NUIS K72113010E 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 3,500,000 (tre milion e peseqind mije)lekë  

Vlerësimi përfundimtar   93.6 pikë 

 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” shpk & “ENGINERING CONSULTING 

GROUP” shpk NUIS K91628001D &    M01308013C 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 3,690,000 (tre milion e gjashteqind e nentedhjete mije)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 93  pikë 

 

3. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk NUIS K71606006A 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 3,718,000 (tre milion e shtateqind e tetembedhjete mije)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 93 pikë 

 

4.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “STATENG”shpk & MCE “ shpk NUIS   L72203065K & 

L98819501J  

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 3,650,000 (tre milion e gjashteqind e pesedhjete mije)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar  91.9 pikë 

 

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “STUDIO-REBUS” shpk& “HYDROWATER ALBANIA” 

47 EK 79& ILIRIADA P.K.S NIPT K82409008F & L12414005A  & K82422001O 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH është: 3,719,900 (tre milion e shtateqind e nentembedhjete mije e 

nenteqind)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 92.4 pikë 

 

6.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “TOWER”shpk & “TAULANT” shpk NUIS L21717003H & 

K61617040LÇmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 3,571,000 (tre milion e peseqind e shattedhjete 

e nje mije)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar   95.1 pikë 

 

7.Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT&CO” shpk NUIS K91810005U 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 3,660,416.7 (tre milion e gjashteqind e gjashtedhjete mije e 

katerqind e gjashtembedhjete presje shtate) lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 93.8 pikë 

 

8. Operatori Ekonomik “NET GROUP” shpk  NUIS  L72023002P            

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 3,640,000 (tre milion e gjashteqind e dyzet mije)lekë. 
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Vlerësimi përfundimtar  93.4  pikë 

 

9.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ZENIT & CO” shpk  & “ FTA STUDIO” shpk NUIS  

K61731002D & L72411026N 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 3,719,935.72 (tre milion e shtateqind e nentembedhjete mije  

e nenteqind e tridhjete e pese presje shtatedhjete e dy)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 92.8 pikë 

 

10.Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “TESLA VIZION” shpk & “KLAJGER KONSTRUKSION” 

shpk    

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 3,550,000 (tre milion e peseqind e pesedhjete mije)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 93.6 pikë 

 

11.Bashkimi i Operatoreve Ekonomik P.C.S COMPANY & INVICTUS & HYDRO-ENG 

CONSULTING     

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 3,648,000 (tre milion e gjashteqind e dyzet e tete mije)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 92.8 pikë 

                                                                          * * * 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: 

 

Nuk ka Operatore Ekonomike te skualifikuar 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, njoftojmë, Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë 

“TOWER”shpk & “TAULANT” shpk NUIS L21717003H & K61617040L, me Adrese: Tirane 

Njesia Bashkiake nr.10, Rruga “Islam Alla”, pallati IVEA 3/5, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 3,571,000 (tre milion e peseqind e shattedhjete e nje mije) lekë pa tvsh dhe  totali i pikëve të 

marra 95.1 PIKË është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Me marrjen/publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

BASHKIA TIRANË 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 
 

Drejtuar: Bashkimi i Operatoreve Ekonomik P.C.S COMPANY & INVICTUS & HYDRO-ENG 

CONSULTING     

Adrese: Kompleksi Garden Residence Turdiu, Kulla B, Zyra 211/3, Rruga Andrea 
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Kushi nr.58, Al 1023 , Tirane 

 

Procedura e prokurimit: “Shërbim konsulence” (Marrëveshje Kuadër me kushte të pa përcaktuara,  

me disa Operatorë Ekonomikë) 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR REF–58625-02-09-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Minikonkursi  me objekt : Studim-Projektimi “Rehabilitimi i rrugës 

“Ibrahim Brahja” 

 

 

Fondi  limit: 689,099.8 (gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e nëntëdhjetë e nëntë presje tetë) lekë 

pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja në muaj:  4 (katër) muaj kalendarikë  

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.14 datë 13.02.2023. 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. Operatori  Ekonomik  “A & E Engineering” shpk NUIS K72113010E 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” shpk & “ENGINERING 

CONSULTING GROUP” shpk   NUIS K91628001D &    M01308013C 

3. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk   NUIS K71606006A 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “MCE “ shpk & “STATENG”shpk NUIS   L72203065K 

& L98819501J  

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “STUDIO-REBUS” shpk& “HYDROWATER 

ALBANIA” 47 EK 79& ILIRIADA P.K.S NIPT K82409008F & L12414005A  & 

K82422001O 

6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “TOWER”shpk & “TAULANT” shpk NUIS 

L21717003H & K61617040L 

7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “SPHAERA”shpk & “ARKIMADE“ sh.p.k NUIS 

J81809003U & L01906030A 

8. Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT&CO” shpk NUIS K91810005U 

9. Operatori Ekonomik “NET GROUP” shpk  NUIS  L72023002P            

10. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ZENIT & CO” shpk  & “ FTA STUDIO” shpk NUIS  

K61731002D & L72411026N 

11. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “P.C.S COMPANY” shpk & “INVICTUS” shpk & 

“HYDRO-ENG CONSULTING ” shpk  NUIS   K47103804L & L91325024S & 

M11417503F 

12. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “TESLA VIZION” shpk & “KLAJGER 

KONSTRUKSION” shpk   NIPT L31518001O & K51423028P 

 

                                                                        * * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. Operatori  Ekonomik  “A & E Engineering” shpk NUIS K72113010E 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 675,000 (gjashte qind e shtatedhjet e pese mije)lekë. 
Vlerësimi përfundimtar    93.6 pikë 

 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” shpk & “ENGINERING CONSULTING 

GROUP” shpk NUIS K91628001D &    M01308013C 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 688,000 (gjashteqind e tetedhjete e tete mije)lekë 

Vlerësimi përfundimtar  93.4  pikë 

 

 

3. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk NUIS K71606006A 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 688,900 (gjashteqind e tetedhjete e tete mije e nenteqind)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 93.1 pikë 

 

4.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “STATENG”shpk & MCE“ shpk NUIS   L72203065K & 

L98819501J  

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 680,000 (gjashteqind e tetedhjete mije )lekë Vlerësimi 

përfundimtar   93.4  pikë 

 

 

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “STUDIO-REBUS” shpk& “HYDROWATER ALBANIA” 

47 EK 79& ILIRIADA P.K.S NIPT K82409008F & L12414005A  & K82422001O 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH është: 689,000 (gjashteqind e tetedhjete e nente mije)lekë 

Vlerësimi përfundimtar  93.3 pikë 

 

6.Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT&CO” shpk NUIS K91810005U 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 685,000 (gjashteqind e tetedhjete e pese mije)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 93.3 pikë 

 

7. Operatori Ekonomik “NET GROUP” shpk  NUIS  L72023002P            

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 680,000 (gjashteqind e tetedhjete mije)lekë 

Vlerësimi përfundimtar  93.6  pikë 

 

8.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ZENIT & CO” shpk  & “ FTA STUDIO” shpk NUIS  

K61731002D & L72411026N 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 689,099.80 (gjashteqind e tetedhjete e nente mije e nentedhjete 

e nente pike tetedhjete) lekë  

Vlerësimi përfundimtar 93 pikë 

 

9. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “P.C.S COMPANY” SHPK & “INVICTUS” SHPK & “HYDRO-

ENG CONSULTING ” SHPK  NUIS   K47103804L & L91325024S &M11417503F 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 676.000 (gjashteqind e shtatedhjete e gjashte mije)lekë 

Vlerësimi përfundimtar 95.1 pikë 

 

                                                                          * * * 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: 
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Nuk ka Operatore Ekonomike te skualifikuar 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, njoftojmë, Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë 

“P.C.S COMPANY” shpk & “INVICTUS” shpk & “HYDRO-ENG CONSULTING ” shpk  NUIS   

K47103804L & L91325024S & M11417503F, me Adrese: Kompleksi Garden Residence Turdiu, 

Kulla B, Zyra 211/3, Rruga Andrea Kushi nr.58, Al 1023 , Tirane , se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 676.000 (tre milion e nenteqind e pesedhjete mije) lekë pa tvsh dhe  totali i pikëve të marra 

95.1 PIKË është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Me marrjen/publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´, i ndryshuar. 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

BASHKIA TIRANË 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 
 

Drejtuar: Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “STATENG”shpk & MCE “ shpk 

Adrese: Tirane, Rruga "Kavajës", Qendra "SunTower", Kati 9, Ap.38 

Adrese: Gjirokaster Tepelene, Lagjja "Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, 

shkalla nr.1, kati përdhe 

 

Procedura e prokurimit: “Shërbim konsulence” (Marrëveshje Kuadër me kushte të pa përcaktuara,  

me disa Operatorë Ekonomikë) 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR REF–58625-02-09-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Minikonkursi  me objekt: Studim-Projektim “Rehabilitim i rrugës Pinet 

– Sauqet" 

 

Fondi  limit: 3,624,980.16 (tre milion e gjashtëqind e njëzet e katër mijë e nëntëqind e tetëdhjetë 

presje gjashtëmbëdhjetë dhjetë) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja në muaj:  4 (katër) muaj kalendarikë  

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.14 datë 13.02.2023. 

 

* * * 
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Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. Operatori  Ekonomik  “A & E Engineering” shpk NUIS K72113010E 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” shpk & “ENGINERING 

CONSULTING GROUP” shpk   NUIS K91628001D &    M01308013C 

3. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk   NUIS K71606006A 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “MCE “ shpk & “STATENG”shpk NUIS   L72203065K 

& L98819501J  

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “STUDIO-REBUS” shpk& “HYDROWATER 

ALBANIA” 47 EK 79& ILIRIADA P.K.S NIPT K82409008F & L12414005A  & 

K82422001O 

6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “TOWER”shpk & “TAULANT” shpk NUIS 

L21717003H & K61617040L 

7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “SPHAERA”shpk & “ARKIMADE“ sh.p.k NUIS 

J81809003U & L01906030A 

8. Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT&CO” shpk NUIS K91810005U 

9. Operatori Ekonomik “NET GROUP” shpk  NUIS  L72023002P            

10. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ZENIT & CO” shpk  & “ FTA STUDIO” shpk NUIS  

K61731002D & L72411026N 

11. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “P.C.S COMPANY” shpk & “INVICTUS” shpk & 

“HYDRO-ENG CONSULTING ” shpk  NUIS   K47103804L & L91325024S & 

M11417503F 

12. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “TESLA VIZION” shpk & “KLAJGER 

KONSTRUKSION” shpk   NIPT L31518001O & K51423028P 

 

                                                                        * * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori  Ekonomik  “A & E Engineering” shpk NUIS K72113010E 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 3,400,000 (tre milion e kayërqind mije)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar   92.4 pikë 

 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” shpk & “ENGINERING CONSULTING 

GROUP” shpk NUIS K91628001D &    M01308013C 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 3,600,000 (tre milion e gjashtë qind mijë)lekë 

Vlerësimi përfundimtar 92.6  pikë 

 

3. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk NUIS K71606006A 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 3,624,000 ( tre milion  egjashtëqind e njëzetë e katër mijë 

)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 92.6 pikë 

 

4.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “STATENG”shpk & MCE “ shpk NUIS   L72203065K & 

L98819501J  

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 3,600,000 (tre milion e gjashtëqind mijë)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar  95.08  pikë 
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5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “STUDIO-REBUS” shpk& “HYDROWATER ALBANIA” 

47 EK 79& ILIRIADA P.K.S NIPT K82409008F & L12414005A  & K82422001O 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH është: 3,624,900 (tre milion e gjashtëqind e njëzetë e katër mijë e 

nëntëqind)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 92.4 pikë 

 

6.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “TOWER”shpk & “TAULANT” shpk NUIS L21717003H & 

K61617040L 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 3,480,000 (tre milion e katërqind e tetëdhjetë mijë) lekë 

Vlerësimi përfundimtar   92.8 pikë 

 

7.Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT&CO” shpk NUIS K91810005U 

 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 3,552,480.6 (tre milion e pesëqind e pesedhjete e dy  mije e 

katërqind e tetëdhjete pike gjashtë)lekë. 

 

Vlerësimi përfundimtar 92.8 pikë 

 

 

 

8. Operatori Ekonomik “NET GROUP” shpk  NUIS  L72023002P            

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 3,570,000 (tre milion e pesëqind e shtatëdhjetë mijë)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar  93.2  pikë 

 

9.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ZENIT & CO” shpk  & “ FTA STUDIO” shpk NUIS  

K61731002D & L72411026N 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 3,624,980.16 (tre milion e gjashtëqind  e njëzetë e katër mijë 

e nëntëqind e tetëdhjete pike gjashtëmbedhjetë)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 92.9 pikë 

 

                                                                          * * * 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: 

 

Nuk ka Operatore Ekonomike te skualifikuar 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, njoftojmë, Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  

“STATENG”shpk & MCE “ shpk NUIS   L72203065K & L98819501J, me Adrese: Tirane, Rruga 

"Kavajës", Qendra "SunTower", Kati 9, Ap.38, me Adrese: Gjirokaster Tepelene, Lagjja "Mustafa 

Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 3,600,000 (tre milion e gjashtëqind mijë)lekë pa tvsh dhe  totali i pikëve të marra 

95.08 PIKË është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Me marrjen/publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   658/901 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

BASHKIA TIRANË 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Drejtuar Operatorit Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk   NUIS K71606006A, me 

Adrese:  Tirane “Rruga Donika Kastrioti”, pallati Teknoprojekt, apartamenti 9/1, 1001. 

 

Procedura e prokurimit: “Shërbim konsulence” (Marrëveshje Kuadër me kushte të pa përcaktuara,  

me disa Operatorë Ekonomikë) 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR REF–58625-02-09-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Minikonkursi  me objekt:Studim-Projektimi “Rehabilitim i rrugës 

“Skënder Luarasi”. 

 

Fondi  limit: 1,570,402.24   (nje milion e peseqind e shtatedhjete mije e katerqind e dy pike njezete e 

kater) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja në muaj:  4 (katër) muaj kalendarikë  

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.14 datë 13.02.2023. 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. Operatori  Ekonomik  “A & E Engineering” shpk NUIS K72113010E 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” shpk & “ENGINERING 

CONSULTING GROUP” shpk   NUIS K91628001D &    M01308013C 

3. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk   NUIS K71606006A 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “MCE “ shpk & “STATENG”shpk NUIS   L72203065K 

& L98819501J  

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “STUDIO-REBUS” shpk& “HYDROWATER 

ALBANIA” 47 EK 79& ILIRIADA P.K.S NIPT K82409008F & L12414005A  & 

K82422001O 

6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “TOWER”shpk & “TAULANT” shpk NUIS 

L21717003H & K61617040L 

7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “SPHAERA”shpk & “ARKIMADE“ sh.p.k NUIS 

J81809003U & L01906030A 

8. Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT&CO” shpk NUIS K91810005U 

9. Operatori Ekonomik “NET GROUP” shpk  NUIS  L72023002P            
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10. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ZENIT & CO” shpk  & “ FTA STUDIO” shpk NUIS  

K61731002D & L72411026N 

11. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “P.C.S COMPANY” shpk & “INVICTUS” shpk & 

“HYDRO-ENG CONSULTING ” shpk  NUIS   K47103804L & L91325024S & 

M11417503F 

12. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “TESLA VIZION” shpk & “KLAJGER 

KONSTRUKSION” shpk   NIPT L31518001O & K51423028P 

 

 

                                                                        * * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “TOWER”shpk & “TAULANT” shpk NUIS L21717003H & 

K61617040L 

 Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,508,000 (nje milion e pesëqind e tetë mijë)lekë 

 Vlerësimi përfundimtar    92.8 pikë 

 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “MCE “ shpk & “STATENG”shpk NUIS   L72203065K & 

L98819501J  

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,500,000(nje milion e peseqind mije)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar    92.9  pikë 

 

3. Operatori Ekonomik “NET GROUP” shpk  NUIS  L72023002P            

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,520,000 (një milion e pesëqind e njëzetë mije)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar  92.6  pikë 

 

4.Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT&CO” shpk NUIS K91810005U 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,546,846.2 (një milion e pesëqind e  dyzetë e gjashtë mije 

pikë dy)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 93.7 pikë 

 

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “STUDIO-REBUS” shpk& “HYDROWATER ALBANIA” 

47 EK 79& ILIRIADA P.K.S NIPT K82409008F & L12414005A  & K82422001O 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH është: 1,570,400 (një  milion e pesëqind e shtatëdhjetë mijë e 

katërqind )lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 92,1  pikë 

 

6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ZENIT & CO” shpk  & “ FTA STUDIO” shpk NUIS  

K61731002D & L72411026N 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,570,402.24 (një milion e pesëqind e shtatëdhjete mije e 

katërqind e dy mijë pikë njëzetë e katër)lekë  

Vlerësimi përfundimtar 92.1 pikë 

 

7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” shpk & “ENGINERING CONSULTING 

GROUP” shpk   NUIS K91628001D &    M01308013C 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,569,000 (nje milion e  pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë 

mije)lekë 
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Vlerësimi përfundimtar  92  pikë 

 

8. Operatori  Ekonomik  “A & E Engineering” shpk NUIS K72113010E 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është :1,450,000 (një  milion e katërqind e pesedhjete mije)leke 

Vlerësimi përfundimtar 93.6pikë 

 

9. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk   NUIS K71606006A 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është:1,569,200 (një milion e pesëqind e gjashtëhjetë e nëntë e 

dyqind))lekë 

Vlerësimi përfundimtar 94.4 pikë 

 

10.Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “TESLA VIZION” shpk & “KLAJGER KONSTRUKSION” 

shpk   NIPT L31518001O & K51423028P 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,510,000 (një milion e pesë qind e dhjete mije)lekë 

Vlerësimi përfundimtar 93 pikë 

 

11.Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “P.C.S COMPANY” shpk & “INVICTUS” shpk & “HYDRO-

ENG CONSULTING ” shpk  NUIS   K47103804L & L91325024S &M11417503F 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 1,539,000 ( një milion e pesëqind e tridhjete e nëntëmije) 

Vlerësimi përfundimtar 92.4 pikë 

 

                                                                          * * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: 

 

Nuk ka Operatore Ekonomike të skualifikuar 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, njoftojmë, Operatorin Ekonomik “INSTITUTI 

DEKLIADA-ALB” shpk   NUIS K71606006A, me Adrese:  Tirane “Rruga Donika Kastrioti”, pallati 

Teknoprojekt, apartamenti 9/1, 1001, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,569,200 (një milion 

e pesëqind e gjashtëdhjete e nente mije e dyqind) lekë pa tvsh dhe  totali i pikëve të marra 94.4 PIKË 

është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Me marrjen/publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´, i ndryshuar. 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

BASHKIA TIRANË 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 
 

Drejtuar: Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT&CO” shpk  
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Adrese: Njesia Administrative Nr. 05, Rruga Sami Frasheri, Pallati Nr. 45, Shkalla 01, Kati i pare, 

Zona Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 4/146-N9 , Tirane 

 

Procedura e prokurimit: “Shërbim konsulence” (Marrëveshje Kuadër me kushte të pa përcaktuara,  

me disa Operatorë Ekonomikë) 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR REF–58625-02-09-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Minikonkursi  me objekt : Studim-Projektimi “Rehabilitimi i rrugës 

hyrëse në Qendrën Kombëtare Pritëse të Viktimave të Trafikut”   

 

Fondi  limit: 795,370.76  (shtateqind e nentedhjet e pese mije e treqind e shtatedhjete  presje 

shtatedhjete e gjashte) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja në muaj:  4 (katër) muaj kalendarikë  

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.14 datë 13.02.2023. 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. Operatori  Ekonomik  “A & E Engineering” shpk NUIS K72113010E 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” shpk & “ENGINERING 

CONSULTING GROUP” shpk   NUIS K91628001D &    M01308013C 

3. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk   NUIS K71606006A 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “MCE “ shpk & “STATENG”shpk NUIS   L72203065K 

& L98819501J  

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “STUDIO-REBUS” shpk& “HYDROWATER 

ALBANIA” 47 EK 79& ILIRIADA P.K.S NIPT K82409008F & L12414005A  & 

K82422001O 

6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “TOWER”shpk & “TAULANT” shpk NUIS 

L21717003H & K61617040L 

7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “SPHAERA”shpk & “ARKIMADE“ sh.p.k NUIS 

J81809003U & L01906030A 

8. Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT&CO” shpk NUIS K91810005U 

9. Operatori Ekonomik “NET GROUP” shpk  NUIS  L72023002P            

10. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ZENIT & CO” shpk  & “ FTA STUDIO” shpk NUIS  

K61731002D & L72411026N 

11. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “P.C.S COMPANY” shpk & “INVICTUS” shpk & 

“HYDRO-ENG CONSULTING ” shpk  NUIS   K47103804L & L91325024S & 

M11417503F 

12. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “TESLA VIZION” shpk & “KLAJGER 

KONSTRUKSION” shpk   NIPT L31518001O & K51423028P 

 

                                                                        * * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. Operatori  Ekonomik  “A & E Engineering” shpk NUIS K72113010E 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 750,000 (shtatëqind e pesëdhjete mijë)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar    93.6 pikë 

 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” shpk & “ENGINERING CONSULTING 

GROUP” shpk NUIS K91628001D &    M01308013C 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 794,600 (shtatëqind e nëntëdhjete e katër mijë e 

gjashtëqind)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar  93.4  pikë 

 

3. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA-ALB” shpk NUIS K71606006A 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 794,200 (shtatëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e dyqind)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar 92.4 pikë 

4.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “STATENG”shpk & MCE“ shpk NUIS   L72203065K & 

L98819501J  

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 750,000 (shtatëqind e pesëdhjetë mijë)lekë Vlerësimi 

përfundimtar   93.6  pikë 

 

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “STUDIO-REBUS” shpk& “HYDROWATER ALBANIA” 

47 EK 79& ILIRIADA P.K.S NIPT K82409008F & L12414005A  & K82422001O 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH është: 795,300 (shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e treqind)lekë. 

Vlerësimi përfundimtar  92.6 pikë 

 

6.Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT&CO” shpk NUIS K91810005U 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 793,000 (shtatëqind e nëntëdhjetë e tre mijë)lekë Vlerësimi 

përfundimtar 94.7 pikë 

 

7. Operatori Ekonomik “NET GROUP” shpk  NUIS  L72023002P            

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 780,000 (shtatëqind e tetëdhjetë mijë)lekë 

Vlerësimi përfundimtar  93.02  pikë 

 

8.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ZENIT & CO” shpk  & “ FTA STUDIO” shpk NUIS  

K61731002D & L72411026N 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 795,370.76 (shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mije e treqind e 

shtatëqind pike shtatëdhjete e gjashte) lekë  

Vlerësimi përfundimtar 92.6pikë 

 

9. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “P.C.S COMPANY” SHPK & “INVICTUS” SHPK & “HYDRO-

ENG CONSULTING ” SHPK  NUIS   K47103804L & L91325024S &M11417503F 

Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është: 783,000 (shtatëqind e tetëdhjetë e tre mije)lekë 

Vlerësimi përfundimtar 92.7 pikë 

 

 

                                                                          * * * 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: 
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Nuk ka Operatore Ekonomike te skualifikuar 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, njoftojmë, Operatorin Ekonomik 

“GJEOKONSULT&CO” shpk NUIS K91810005U, me Adrese: Adrese: Njesia Administrative Nr. 

05, Rruga Sami Frasheri, Pallati Nr. 45, Shkalla 01, Kati i pare, Zona Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 

4/146-N9 , Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 793,000 (shtatëqind e nëntëdhjetë e tre 

mijë)lekë pa tvsh dhe  totali i pikëve të marra 94.7 PIKË është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Me marrjen/publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´, i ndryshuar. 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

 

 

BASHKIA PUKË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Puke 

Adresa Sheshi :Gjergj Kastriot Skenderbeu”Puke 

Tel/Faks  

E-mail bashkiapuke@yahoo.com 

Ueb-faqe bashkiapuke.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur Pune 

 

3. Objekti i kontratës  “Asfaltim i rruges ne fshatin Plan,Njesia Administrative Luf-Qerret,Bashkia 

Puke” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF -01678-04-17-2024 

 

5. Fondi Limit 16,666,666 (Gjashtembedhjetemilion e gjashteqinde e gjashtedhjete e gjashtemije e 

gjashteqinde e gjashtedhjete e gjashte) leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

 

Vlera 17,150,830.9 (Shtatembedhjetemilion e njeqinde e pesedhjetemije e teteqinde e tridhjete pike 

nente) leke, perfshire edhe vleren e TVSH-se 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 02.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktonit 

 

Emri B.O Ekonomik “OUEN”sh.p.k & “SHPRESA - Al”sh.p.k perfaqesuar sipas marrveshjes 

nr.rep 1605 date 30.04.2024 nga O Ekonomik “OUEN”sh.p.k  

Adresa  Lagjia Shemri,rruga nacionale shemrikukues km2,zona kadastrale nr.3335,numir pasurise 

593/1 

Nipti   K17529215O & K31321021N    
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BASHKIA TIRANË 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Bashkia Tiranë 

Adresa Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Faks 00 355 4 22 56 799 

E-mail infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Ueb-faqe www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedure e hapur e thjeshtuar”. 

 

3. Objekti i kontratës   “Rehabilitimi i hapësirës së pallateve në kryqëzimin e rrugës “Kujtim Laro” 

dhe “Kongresi i Manastirit”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-02383-04-23-2024 

 

5. Fondi Limit: 9,046,061.66 (nëntë milion e dyzet e gjashtë mijë e gjashtëdhjetë e një pikë 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
9,000,000      

  (me TVSH) 
Monedha Lek 

   

Vlera e nënkontraktimit: Nuk ka.  

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 05/07/2024. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit. 

Emri  Operatori ekonomik “2 N” shpk 

Adresa Tiranë, Paskuqan Lagjja "Paskuqan Fushe", Rruga "Demokracia", Pallati Nr.2,   

 Kati i Parë 

Nipti    L31615017L 
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BASHKIA TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Tiranë 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: PROCEDURË E HAPUR  

 

3. Objekti i prokurimit: “Ndërtimi i Shkollës 9- vjecare Ibrahim Hima” 

 

4. Fondi limit: 159,965,350.59 (njeqind e pesedhjete e nente milion e nenteqind e gjashtedhjete e pese 

mije e treqind e pesedhjete pike pesedhjete e nente) lekë pa TVSH.  

 

5.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-01521-04-16-2024 

 

6. Burimi i Financimit: me burim financimi të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2023, miratuar 

me VKB Nr.126,datë 23.12.2022  të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e programit buxhetor 

afatmesëm 2023-2025 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2023”. 

 

7. Afati për kryerjen e  punimeve: 12 (dymbëdhjetë)  muaj  . 

     

8.  Investim  X , Shpenzim operativ   

 

9. Vlera totale e kontratës: 130,397,588 (njëqind e tridhjetë milion e treqind e nëntëdhjetë e shtatë 

mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tetë)  lekë me TVSH. 

 

 

10.Data e lidhjes së kontratës:     05.07. 2024 

 

11. Bashkimit të operatorëve ekonomik  “BLERIMI” shpk  & “RRUGA URA ASFALTIM NR.2 

ELBASAN” shpk & “C O L O M B O” shpk  ”                                                                               

 

Adresa: “Elbasan Elbasan MJEKES Fshati Mjekes.Zona Topcias,rruga Elbasan-Cerrik km 4-t,prane 

lumit Shkumbin”,  

“ Elbasan Bradashesh BALEZ POSHTE Fshati Balez Poshte, zona kadastrale nr.1079, nr.pasurise 

322/11, 1 km nga kryqezimi i fshatit Kusarth (ne kryqezimin e rruges se fabrikes se çimentos rrugen 

e fshatit Balez Siper).” 

“Fier Lagjja Kryengritja e Fierit, rruga Vangjel Rrushku, godina nr.67”. 

 NIPT J62903384G             

 NIPT J62904264O  

 NIPT J82916489E 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.tirana.al/
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BASHKIA DURRËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Bashkia Durrës 

Adresa Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Faks 052 22 23 10 

E-mail info@durres.gov.al 

Ueb-faqe www.durres.gov.al 

  

2. Lloji i procedurës: E hapur Punë 

 

3. Objekti i kontratës:   “Rikostruksion rruge në Njësinë Administrative Sukth” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-03197-04-30-2024 

 

5. Fondi Limit: 16ʼ666ʼ575ʼ62 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

mijë pesëqind e shtatëdhjetë e pesë presje gjashtëdhjetë e dy) Lek pa TVSH. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
13’028’520 

  (me TVSH) 
Monedha lek 

    

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:  05/07/2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri L.T.E CONSTRUCTION shpk 

Adresa     Tiranë, KASHAR, Rruga 3 Deshmorët, Kompleksi Grand, Apartamenti F-2-08, 

   Kati 1 

Nipti     L78006801F 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@durres.gov.al
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BASHKIA POLICAN 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Bashkia Polican    

Adresa Lagjia “Qender” Poliçan ;             

Tel/Faks Tel/faks    0693842380   

E-mail  njvbashkiapolican@gmail.com_  

Ueb-faqe___________________________  

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail)  Desantila Zaimi 

Tel/faks    0693821988 

E-mail    Desantila.Zaimi@bashkiapolican.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur 

 

3. Objekti i kontratës   Rikonstruksioni i rrugeve te fshatrave Terpan, Teman dhe fshatrave te tjera ne 

Njesinë Administrative Terpan ”] me kohezgjatje 12 muaj nga hyrja ne kantierin e ndertimit. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-03787-05-07-2024 

 

5. Fondi Limit 83 333 333(tetedhjete e tre milion  e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete 

e tre leke)  Monedha, pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

87 054 240 [tetedhjete e shtate 

milion e pesedhjete e kater mije e 

dyqind e dyzete ] 

      (me TVSH) 

Monedha lek 

    

 

Vlera e nënkontraktimit 0 me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 08. 07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri, Adresa, Nipt ( BOE shoqeria ARDMIR shpk rregjistruar si person juridik  në QKB me NUIS 

K82509006P me adrese , Berat Ura Vajgurore KONISBALTE Lagjja " Konizbalte ", rruga 

kryesore, Leje Minerare Shfrytezimi ne Objektin e Gurit Gelqeror, Kodra e Konizbaltes dhe  

shoqeria ULZA SHPK, rregjistruar si person juridik  në QKB me NUIS:J67902928O  me adrese 

Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr 5, rruga Zef Jubani, ndertesa 15, hyrja 19, ap 1, kodi 

postar 1019) 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri               Ministria e Turizmit dhe Mjedisit  

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr. 1, 1001 

Tel/Fax  3554270622 

E-mail   Rudina.Luka@turizmi.gov.al 

Ueb-faqe  info@turizmi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur”, punë. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Projekti i Zbatimit për Parkun Natyror Liqeni i Ulzës dhe Zona Përreth tij”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-04366-05-10-2024. 

 

5. Fondi limit: është në vlerën 429,666,564 (katërqind e njëzetë e nëntë milion e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion 

nga Buxheti i Shtetit, për 3 (tre) vite 2024, 2025 dhe 2026 si më poshtë: 

 

- Për vitin 2024, është 164,916,666.66 (njëqind e gjashtëdhjetë e katër milion e nëntëqind e 

gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

TVSH;  

- Për vitin 2025, është 164,916,666.66 (njëqind e gjashtëdhjetë e katër milion e nëntëqind e 

gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

TVSH; 

- Për vitin 2026, është 99,833,230.68 (nëntëdhjetë e nëntë milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e 

dyqind e tridhjetë pikë gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 452,512,866.96 (katërqind e pesëdhjetë e dy milion e 

pesëqind e dymbëdhjetë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë 

me TVSH. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 08.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Operatori Ekonomik: “HASTOÇI” SH.P.K. 

Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake nr.5, Rruga “Pjeter Bogdani”, Pallati nr.17, Apartamenti 5/3, 

përballë Kopshtit nr.31. 

Nr. NIPT: J62028009B 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE TIRANË 
 

1.  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Bashkia Tiranë 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Godina 17, Tiranë  

Tel/Fax  042227376 

E-mail   dpn3@tirana.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur  

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Furnizim vendosje dyer druri në objektet arsimore dhe 

godinat publike” 

 

4.   Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF 03032-04-29-2024 

 

5. Fondi limit: 13 120 468.4 (trembëmbëdhjetë milion e njëqind e njëzet mijë e katërqind e 

gjashtëdhjetë e tetë pikë katër) Lekë pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

 

 11 775 330  (njembedhjete milion e shtateqind e shtatedhjete e pese mije e treqind e 

tridhjete) Lekë pa Tvsh  

 14 130 396 (katermbedhjete milion e njeqind e tridhjete mije e treqind e nentedhjete e 

gjashte) Lekë me Tvsh 

 

7. Data e lidhjes së kontratës (marrëveshjes kuadër): 05.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

 

Emri:   2Z KONSTRUKSION  SH.P.K  

Adresa:  Rruga Fier Roskovë, Strum Fshati Suke i Spërm Nr.2, Lagjja Zoga 

NIPT:  J63229466K 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME KORÇË SH.A 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:  Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Korçë Sh.A (UKRK SH.A.)  

Adresa: Rajoni Nr. 1, Rruga ”Boris Plumbi”, Nr. 20, Korçë 

https://www.app.gov.al/
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Tel/Faks  +355 (082) 430 72/  +355 (082) 457 59  

E-mail:               ukko@ukko.al  

Ueb-faqe:           www.ukko.al 

Personi përgjegjës: Kristina Dishnica kristinalapi@yahoo.com  

për prokurimin (emri, e-mail) 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-02368-04-23-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Ndërtim ujësjellësi për fshatin Poloskë dhe Kuç, 

Bashkia Devoll” 

 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45247130-0  Punime ndërtimi për ujësjellës  

 

5. Fondi limit:  87699294,79 (tetëdhjetëeshtatëmilionegjashtëqindenëntë 

dhjetëenëntëmijëedyqindenëntëdhjetëekatërpresjeshtatëdhjetëenëntë) leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

80.443.843,2 (tetëdhjetëmilionekatërqindedyzetetremijëetetëqindedyzetetrepresjedy) lekë me 

TVSH.   

 

7. Data e nënshkrimit tё kontratёs: 09.07.2024. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nënkontratorit: 

Emri : "NIEM" Sh.p.k 

Adresa : Korçë Qëndër Bilisht Bitinckë Autostrada Bilisht- Korçë, Km. i 3, Bitinckë 

Nipt:  K36609610Q 

 

 

 

 

 

 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 

Tel/Fax  +35542234487;  

E-mail   info@arrsh.gov.al;  

Ueb-faqe             www.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E Hapur- Punë publike – prokurim  me mjete elektronike” 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:ukko@ukko.al
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mailto:info@arrsh.gov.al
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Plotësimi i punimeve në rrugët dytësore By Pass Plepa 

- Kavajë - Rrogozhinë në krahun e majtë” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-00529-04-08-2024 

 

5. Fondi limit:  57,953,533.62 (pesëdhjetë e shtatë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tre mijë e 

pesëqind e tridhjetë e tre presje gjashtëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 
49,380,000    

  (me TVSH) 
Monedha Lek 

   

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ____________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 09/07/2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktimit:  

Emri   “RSM COMPANY” 

Adresa             Prishtinë, Çagllavicë, P.N. 

Numri i NIPT-it         810802422 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor. 

Emri      Spitali Rajonal Durrës 

Adresa     Lagjia nr. 8, Rr. “A.Goga”, Durrës 

Tel/Fax    +355 52-23358 

E-mail     SpitaliDurrës@shendetsia.gov.al 

Faqja e Internetit   www.srd.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  E hapur e thjeshtuar – pune 

 

3. Objekti i kontratës: “ Nderhyrje (pershtatje) e ambjenteve per instalimin e skanerit. 

 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.srd.gov.al/
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4. Numri i referencës së procedurës: REF-06968-05-28-2024. 

 

5. Fondi limit: 2,959,734 (dy milion e nenteqind e pesedhjete e nente mije e shtateqind e tridhjete 

e kater) Lek pa TVSH.  

 

6.  Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):  

Vlera totale 2’411’180   (me TVSH) Monedha LEKË 

          Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 09.07.2024. 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    MENI  shpk. 

Adresa Njesia bashkiake nr 8, rruga Shinasi Dishnica, pallati Unicom nr. 1 

hyrja A, kati 2-te, Tirane. 

Nr. NIPT                     J61909018W. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE KAMËZ 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ndërmarrja e Shërbimeve Publike Kamëz 

Adresa Bulevardi “Nënë Tereza”, Nr.492, Kamëz  

Tel/Faks +355682094081 

E-mail sherbimet.publike@kamza.gov.al  

Ueb-faqe www.kamza.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës:       E hapur e thjeshtuar , Punë Publike  

 

3. Objekti i kontratës:     “Furnizim vendosje sinjalistike rrugore vertikale (semaforë)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:      REF-06515-05-27-2024 

 

5. Fondi Limit :  11,380,125 (njëmbëdhjetë milion e treqind e tetëdhjetë mijë e njëqind e njëzet e 

pesë) lekë pa tvsh 

 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin):  

 

https://www.app.gov.al/
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Vlera:                   8,535,908( pa TVSH)                                                  Monedha: LEK  

 

Vlera:                    10 243 089,6 ( me TVSH)                                             Monedha: LEK  

 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 

 

Nr. 543 prot., datë 10.07.2024  

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri       ALComm Solutions 

Adresa       Tirane, Rr. Petronini Luarasi Pallati 8, kati1 

Numri i NIPT-it      M01427004J 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARKIVAVE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Drejtoria e Përgjithshme e Arkivave   

Adresa  Rruga “Jordan Misja” 8303, Tiranë  

Tel/Faks +35544541798   

E-mail   dpa@arkiva.gov.al  

Ueb-faqe www.arkiva.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur, Punë. 

 

3. Objekti i kontratës:  Loti 1 – “Rikonstruksion i ambjenteve të brendshme të godines B, ambjenteve 

të I.T. dhe ambjenteve të magazinimit në Drejtorinë e Përgjithshme të Arkivave”.  

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-97641-03-07-2024 

 

5. Fondi Limit 30.833.334 (tridhjetë milion e tetëqindë e tridhjetë e tre mijë e treqindë e tridhjetë e 

katër) Lekë, pa TVSH; 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës :  

 

Vlera 25.602.101,5 (njëzet e pesë milion e gjashtëqindë e dy mijë e njëqindë e një pikë pesë) lekë 

me TVSH. 

     

https://www.app.gov.al/
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7. Data e nënshkrimit të kontratës  10.07.2024, nr.1990/80 prot. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “Z D R A V A” shpk   

Adresa  Autostrada Lushnje- Fier km 4, Pasuria me nr 104/18  

në zonën kadastrale 3268, 9001   

Numri i NIPT-it        J84003411K 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME POGRADEC 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Pogradec 

Adresa   Rruga e Gurrasit , Bucimas Pogradec 

Tel/Fax  +35583604141 

E-mail   ukpogradec@hotmail.com 

Faqja në Internet shuk.al/pogradec 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur  /pune “Ndertimi i rrjetit te KUZ, qyteti Prrenjas” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Ndertimi i rrjetit te KUZ, qyteti Prrenjas” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-01087-04-12-2024 

 

5. Fondi limit “  248 351 559 (dyqind e dyzet e tete milion e treqind e pesedhjete e nje mije e peseqind 

e pesedhjete e nente)  leke pa tvsh,  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera  273 225 267 

(dyqind e shtatedhjet e 

tre milion e dyqind e 

njezet e pese mije e 

dyqind e gjashtedhjet e 

shtate) leke me tvsh  

 

            (me TVSH) Monedha LEK 

    

 

 

https://www.app.gov.al/
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Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

 

7. Data e nenshkrimit së kontratës 11.07.2024 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri          “KUPA  shpk” 

Adresa         Rr”Berisha” Argjinatura Kamez, kodi Postar 1001  Tirane 

 Nr. NIPT     NIPTI K51615512C 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZYRA E PROKURORIT TË PËRGJITHSHËM 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri       Zyra e Prokurorit të Përgjithshëm   

Adresa       Rr. “Qemal Stafa”, nr.1, Tiranë 

Tel/Faks     04 2282012    

E-mail       Armand.Bano@pp.gov.al   

Ueb-faqe    www.pp.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur E Thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës   Blerje Kamera dhe Sistemi i kamerave të sigurisë për Prokurorinë pranë 

Gjykatës së Shkallës së Parë me Juridiksion te Pergjithshëm Lezhë, instalim implementim. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-08976-06-11-2024/  

 

5. Fondi Limit 569,880 (pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

681,600 (gjashtëqind e tetëdhjetë 

e një mijë e gjashtëqind) (me 

TVSH) 

Monedha Lekë 

    

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 04.07.2024  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  Laviva Technologies shpk 

https://www.app.gov.al/
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Adresa  Njesia Administrative Nr. 10, Rruga Him Kolli, Pallati 56, Kati 1, 1001, Tiranë 

Nipti     M01323012A 

 

 

 

 
 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Spitali Rajonal Lezhe 

Adresa   Lagjia Varosh, Lezhe 

Tel/Fax  0215 234 21 

E-mail   spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srl.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E HAPUR E THJESHTUAR - prokurim me mjete elektronike – mallra. 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje barna  për nevojat e spitalore ” e  ndarë në 18 lote”, per lotete si me 

poshte:  

Nr. lotit   Principi aktiv  

 Loti   1   Sevoflurane  

 Loti   2   Cefazoline  

 Loti   3   Imipenem + Cilastatin  

 Loti   4   Cefuroxime  

 Loti   5   Cefotaxime  

 Loti   9   Paclitaxel  

 Loti 10   Oxaliplatin  

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit :  

 

Nr. lotit   Principi aktiv  Nmri i References  

 Loti   1   Sevoflurane  REF-08419-06-07-2024 

 Loti   2   Cefazoline  REF-08421-06-07-2024 

 Loti   3   Imipenem + Cilastatin  REF-08423-06-07-2024 

 Loti   4   Cefuroxime  REF-08425-06-07-2024 

 Loti   5   Cefotaxime  REF-08429-06-07-2024 

 Loti   9   Paclitaxel  REF-08441-06-07-2024 

https://www.app.gov.al/
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 Loti 10   Oxaliplatin  REF-08443-06-07-2024 

 

5. Fondi Limit per lotet ne total  : 1,915,424.00  (nje milion e nenteqind e pesembedhjete mije e 

katerqind e njezete e kater) leke pa TVSH dhe sipas loteve: 

 

Nr. lotit   Principi aktiv  Fondi Limit  

 Loti   1   Sevoflurane            217,813.00  

 Loti   2   Cefazoline         1,089,521.00  

 Loti   3   Imipenem + Cilastatin              23,520.00  

 Loti   4   Cefuroxime            184,428.00  

 Loti   5   Cefotaxime            275,581.00  

 Loti   9   Paclitaxel              88,880.00  

 Loti 10   Oxaliplatin              35,681.00  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera:          1,238,700.00        (me TVSH)         Monedha Leke 

 

Nr. I 

lotit  
 Principi aktiv   Formedoza   Njesia   Sasia   

 Cmimi 

fitues  

 Vlera 

fituese  

 Loti 1:   Sevoflurane  
 100 % - 250 

ml  
 Flakon  

           

25.00  

              

8,500  

         

212,500.00  

 Loti 2:   Cefazoline   1 gr  

 Flakon/  

Flakon (pluhur) 

+ 

ampule/flakon 

(hollues)  

      

7,000.00  

                   

75  

         

525,000.00  

 Loti 3:  
 Imipenem + 

Cilastatin  

 500 mg + 500 

mg  
 Flakon  

           

50.00  

                 

340  

           

17,000.00  

 Loti 4:   Cefuroxime   750 mg  

 Flakon/  

Flakon + 

ampule 

(hollues)  

      

1,500.00  

                 

118  

         

177,000.00  

 Loti 5:   Cefotaxime   1 gr  

 Flakon/  

Flakon + 

ampule 

(hollues)  

      

1,200.00  

                 

201  

         

241,200.00  

 Loti 9:   Paclitaxel  
  100 mg/16.7 

ml   
  Flakon   

           

20.00  

              

1,950  

           

39,000.00  

 Loti 10:   Oxaliplatin  
  5 mg/ml - 20 

ml   
  Flakon   

           

20.00  

              

1,350  

           

27,000.00  

 

 

https://www.app.gov.al/
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Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 05.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri :  “INCOMED” SHPK  

Adresa: Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 2376, Nr. pasurie, 103/17-ND dhe 103/17 

Numri i NIPT-it: K91530017T 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri       Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit 

Adresa     Adresa: Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë  

Tel/Fax                

E-mail                2023ge.ce@gmail.com, prokurime@aprtirana.al 

Adresa e web-faqes                  www.aprtirana.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Materiale speciale për aktivitete” 

 

4. Numri i references së procedurës: Nr. REF-08061-06-05-2024                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

5. Fondi limit: 1 665 983 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë e tre) lekë pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin) 

    

Vlera me Tvsh                  1 899 216              Lekë 

    

         Vlera e nënkontraktimit              Nënkontraktor         S’ka       

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 05.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

 

Emra       “Iceberg Communication” Shpk 

Adresa       Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Nd 32, H26 (6) Tiranë, me zonë  

………….kadastrale 8260, vol 30, me nr pasurie 6/ 442-N12, pjesë e Kompleksit  Kika,Tiranë 

https://www.app.gov.al/
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NIPT       K31518077S 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

 

 

 

 

SH.A POSTA SHQIPTARE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    “Posta Shqiptare” Sh.a 

Adresa   “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë 

Tel/Fax  042222315 

Faqja e Internetit www.postashqiptare.al 

Personi Përgjegjës  Nikolin Lleshi;  nikolin.lleshi@postashqiptare.al,  00355 686411240 

 

2.  Lloji i procedurës:  “E hapur mbi kufirin e lartë monetar”, me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës: Loti i II-të: “Blerje Letër A5 "Traktor" (3 kopje), Letër A4 “Traktor" (3 

kopje)”.    

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti i II-të: “Blerje Letër A5 "Traktor" (3 kopje), Letër A4 

“Traktor" (3 kopje)”, REF-84246-10-18-2023.  

 

5. Fondi limit: 65,464,000 (gjashtëdhjetë e pesë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e katër mijë)  Lekë, 

pa T.V.SH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 75,830,400 (shtatëdhjetë e pesë milion e tetëqind e tridhjetë 

mijë e katërqind) Lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  03.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri   Operatorit “Adel CO” SH.P.K.  

Adresa:  Rr. “Myslym Keta”, Ish-Rezerva e Shtetit,  Tiranë.  

NUIS   L22117021M 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

https://www.app.gov.al/
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1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax: 0695725712 

E-mail : enxhianxhi@yahoo.com/ Anxhela.Xhoka@bashkiaroskovec.gov.al  

Ueb-faqe:www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “E Hapur e thjeshtuar”  

 

3. Objekti i Kontratës:″Blerje  materiale për rrugë e trotuare gjatë vitit(Rivitalizimi i rrugës të liqeni)″. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-04428-05-13-2024 

 

5. Fondi Limit: 8 054 000(tetë milion e pesëdhjetë e katër mijë) lekë pa tvsh. 
 

6. Vlera totale përfundimtare e Kontratës: 7 021 400(shtatë milion e njëzetë e një mijë e katërqind) 

lekë pa tvsh,dhe 8 425 680(tetë million e katërqind e njëzetë e pesë mijë e gjashtëqind e 

tetëdhjetë),lekë me tvsh. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës : 03.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri : “KOLOSEU”SHPK 

Adresa:Berat Ura Vajgurore URA VAJGURORE Lagjja"18 Shtatori",pallat 8-katësh,pranë qendres. 

Numri i NIPT-it : J72603129H 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR MAT 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

 

Emri Drejtoria e Shërbimit Spitalor Mat   

Adresa Lagjja “Drita”, KP 8001, Burrel 

Tel/Faks          0696138055   

E-mail             spitalimat@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe         ________________________ 

   

2. Lloji i proçedurëssë prokurimit:“E Hapur e Thjeshtuar- Mallra”,prokurim elektronik. 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale” 

   

https://www.app.gov.al/
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4. Numri i referencës së proçedurës: REF -06000-05-22-2024 

 

5. Fondi limit: 1,720,849.45(një milion e shtatëqind e njëzet mijë e tetëqind e dyzet e nëntë pik 

dyzetë e pesë)lekë pa TVSH.me buxhet shteti 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

   

Vlera  2,054,791.80 (me TVSH)                  Monedha      Lek 

  

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 

 

25.06.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit: 

Emri:“ O.E.S DISTRIMED ”Sh.p.k. 

 

Adresa: Tirane Tirane TIRANE Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati". 

 

Numri i Nipt-it: K31520054N 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR MAT 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

 

Emri Drejtoria e Shërbimit Spitalor Mat   

Adresa Lagjja “Drita”, KP 8001, Burrel 

Tel/Faks          0696138055   

E-mail             spitalimat@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe         ________________________ 

   

2. Lloji i proçedurëssë prokurimit:“E Hapur e Thjeshtuar- Mallra”,prokurim elektronik. 

 

3. Objekti i kontratës: “Loti Nr.1: “Blerje materiale mjekimi të përgjithshme” 

   

4. Numri i referencës së proçedurës: REF-01411-04-15-2024 

 

5. Fondi limit: 1,778,120 (një milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e njëqind e njëzet) lekë 

pa TVSH, me buxhet shteti 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

   

https://www.app.gov.al/
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Vlera  1,911,600  (me TVSH)                  Monedha      Lek 

  

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 

 

11.06.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit: 

Emri:“ MONTAL”Sh.p.k. 

 

Adresa: Tirane Tirane TIRANE DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2 

 

Numri i Nipt-it: J62009007F. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ECO TIRANA 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri  Eco Tirana sha  

Adresa   Rruga “Don Bosko”, ish parku i autobusave, Tiranë    

Tel/Faks  044330250   

E-mail    info@eco-tirana.al  

Web-faqe  www.eco-tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur mbi kufirin e larte monetar 

 

3. Objekti i kontratës   Furnizim me karburant 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-02878-04-29-2024 

 

5. Fondi Limit 250.000.000 (dyqind e pesedhjete milion) Lekë pa TVSH ekuivalente ne 2478683 

(dy milion e katerqind e shtatedhjete e tete mije e gjashteqind e tetedhjete e tre ) EUR, 100.86 ALL/ 

EURO kursi i kembimit valutor banka e Shqiperise te dates 26.04.2026, vënë në dispozicion nga te 

ardhurat e Eco Tirana sha me objekt: Furnizim me karburant 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
300.000.000 (treqind milion) 

  (me TVSH) 
Monedha Leke 

    

 

https://www.app.gov.al/
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Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 01.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri         Mend Oil & Kastrati  

Adresa      Njesia Bashkiake Nr. 1, Lagjja Ali Demi, Rruga Mustafa Gerblleshi, pallati 

Santare,Tirane 

Nipti        Mend Oil L33417202H Kastrati J61813529P 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT TIRANË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Qëndra Kombëtare e Transfuzionit të Gjakut 

Adresa   Rruga Lord Bajron, Laprakë, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2389900 

E-mail   qktgj@shendetesia.gov.al,  

Pergjegjesi per prokurim: Matilda Bici 

Email:    matilda.bici@qktgj.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur  

Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara për një 

periudhë 12 mujore. 

 

3.Objekti i kontratës/marreveshjes kuader: Karta, reagentë dhe aksesorë të tjerë për Laboratorin e 

Imuno-Hematologjisë dhe Bankat e gjakut në Tiranë, përfshirë vënien e pajisjeve në përdorim“ 

 

4. Numri i referencës së procedurës / lotit : REF-01542-04-16-2024 

 

5 Fondi limit: 29,988,290 (njëzet e nëntë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë) Lekë pa TVSH 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës /kontrata nr.1 (Minikontrata nr.1 ne zbatim te M.K) 

https://www.app.gov.al/
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7. Data e nënshkrimit të minikontratës nr.1/2024: 03.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri          PEGASUS.    SHPK     

Adresa          Rruga: Siri Kodra, tek ish frigoriferi, Nr. 149, Tiranë 

Numri i NIPT-it      J62903750A   

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri :   BASHKIA LIBRAZHD   

Adresa :  Sheshi “Gjorg Golemi”, Librazhd.  

Tel/Faks --- 

E-mail :    info@bashkialibrazhd.gov.al.  

Ueb-faqe: www.bashkialibrazhd.gov.al  

  

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur e thjeshtuar - Pune.  

 

3. Objekti i kontratës  :             “  Rikonstruksion i rrugeve rurale dhe veprave te artit te Bashkise 

Librazhd ” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF- 07858-06-04-2024 

 

5. Fondi Limit :  9,995,062.82 (nente  milion e nenteqind e nentedhjete e pese mije e gjashtedhjete e 

dy pike tetedhjete e  dy ) leke pa tvsh   

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 11 399 077          (me TVSH) Monedha __________________________ 

   

- Vlera   19,497,348 

(nëntëmbëdhjetë 

milion e katërqind e 

nëntëdhjetë e shtatë 

mijë e treqind e 

dyzet e tetë) lekë me 

tvsh 

 (me TVSH) Monedha Lekë 

  

https://www.app.gov.al/
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Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës :01.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit: BOE ”GREIN-T ”Shpk  , perkatesisht me 

nr.Nipti:L93309201I & “VIANTE KONSTRUKSION”Shpk perkatesisht me nr.Nipti: K47103804L 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI FAN NOLI KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Universiteti “Fan S. Noli” Korçë 

Adresa Bulevardi: “Rilindasit”, Korçë 

Tel/Faks 0822 42230 

E-mail rektorati@unkorce.edu.al 

Ueb-faqe www.unkorce.edu.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës: “Lëndë djegëse, karburant”– Marrëveshje Kuadër - me disa operatorë 

ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

Loti I “Naftë D1 për kaldajat ” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF-06715-05-28-2024 

 

    Loti I “Naftë D1 për kaldajat”:   REF-06721-05-28-2024 

 

5. Fondi Limit : 6 406 607 lekë pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
7 687 928,4       

  (me TVSH) 
Monedha Lek 

    

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

https://www.app.gov.al/
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7. Data e nënshkrimit të kontratës : 08.07.2024  

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri   MEROLLI OIL shpk 

Adresa   Korce Korçe KORCE VLOCISHT LIBONIK 

Numri i NIPT-it    K04005080H 

 

 

 
 

 

 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT TË TRUPIT DIPLOMATIK 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Drejtoria e Shërbimit të Trupit Diplomatik 

Adresa   Pallati Nr. 4,Rr. Skënderbej, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 22 22 756 

E-mail   prokurime@dshtd.gov.al  

Faqja e Internetit         www.dshtd.gov.al 

Të dhënat e personit përgjegjës: 

Emri Mbiemri             Dorina Mehmetas 

Tel:                              0697030792 

Email:                          d.mehmetas@dshtd.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës: Furnizim Vendosje Kondicionerë 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-98591-03-18-2024 

 

5. Fondi Limit: 1,748,000 (një milion e shtatëqind e dyzetë e tetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

1,575,600 (njëmilion e pesëqind 

e shtatëdhjetë e pesë mijë e 

gjashtëqind)  

  (me TVSH) 

Monedha Lekë 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 05.07.2024 

 

https://www.app.gov.al/
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8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri  ALTEC shpk 

 

Adresa:         Zyrë qendrore: Fier, Ballsh, Mallakastër”, Njësia Administrative “Fratar”, Fshati 

“Ninesh”, Rruga “Qendër”, Godina Nr. 15, dhe adresë dytësore: Tiranë, Njësia 

Bashkiake Nr.9, Rruga e Durrësit, pranë Gjimnazit Qemal Stafa, Nr.  240/1, në zonën 

kadastrale 8350, Nr. pasurie 1/212+1-1,  
 

Nipti                  K57923807W 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI ISMAIL QEMALI VLORË 
 

1.  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri                           Universiteti“Ismail Qemali” Vlore 

Adresa                         Lagjja  “Pavaresia”, Skele - Vlore 

Tel/Fax                       + 355 33 229 445 

E-mail                         njesi.prokurimi@univlora.edu.al 

Faqja në Internet         www.univlora.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale elektronike për funksionimin e 

pajisjeve të zyrës” per nevoja te Universitetit “Ismail Qemali” Vlore 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 01393-04-15-2024 

 

5. Fondi limit: 1,024,800 (një milionë e njëzet e katër mijë e tetëqind) lekë pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 

1,138,800 (një 

milionë e 

njëqind e 

tridhjetë e tetë 

mijë e tetëqind)  

 (me TVSH) Monedha Leke 

           Vlera  e nenkontraktimit________me Tvsh Monedha _______________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 03.07.2024 
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:  “Electron Albania” Sh.p.k 

Adresa : Rr. “Veli Dedi, Rezidenca Ring Road, nr. Pasurie 440/418, zona kadastrale 2679”, Tiranë  

Nr. NIPT: K82015004O 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPITALI FIER 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Spitali Fier 

Adresa  L. “1 Maj”, Rr “Invalidët e Luftës”, Fier 

Tel/Fax  0355 342 227 61/0355 342 227 61 

E-mail  spitalifier@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe            __________________________________________________________  

 

2. Lloji i procedurës: Proçedurë e hapur - Mallra  

 

3. Objekti i kontratës : “Lot. 2  - Materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore 

(MM2)  (Marrëveshje Kuadër me një operator  ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - 

me afat 12 mujor) 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-06252-05-23-2024 

 

5. Fondi Limit / vlera e pritshme e kontratave : 24 074 915 (njezete e kater milion e shtatedhjete e kater 

mije e nenteqind e pesembedhjete) lekë pa TVSH me burim financimi Buxheti i Shtetit  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

 

- vlera e pritshme e kontratave pa TVSH : 24 034 498.2 (njezete e kater milion e tridhjete e kater 

mije e katerqind e nentedhjete e tete pike dy) leke pa TVSH  

 

- vlera e pritshme e kontratave me TVSH  28 841 397.84 (njezete e tete mije e teteqind e dyzete e 

nje mije e treqind e nentedhjete e shtate pike tetedhjete e kater) leke me TVSH  

    

7. Data e nënshkrimit të kontratës : 03.07.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit BOE : 

https://www.app.gov.al/
mailto:spitalifier@shendetesia.gov.al


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   690/901 

 

Emri : “O.E.S DISTRIMED ” sh.p.k Tirane   

 

Adresa  : Tirane Bulevardi Bajram Curri, Rr. Nikollë Kaçorri,Tirane, KP 1022, Tirane 

   

Numri i NIPT-it : K31520054N 

 

Emri : “Euromed” sh.p.k Tirane   

 

Adresa  : Tirane Bulevardi Bajram Curri, Prane Marternitetit te ri, Tirane 

   

Numri i NIPT-it : K71718012P 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE KORÇË 

 
1. Emri dhe adresa e AutoritetitKontraktor  

Emri    Ndërmarrja e Shërbimeve Publike,Bashkia Korçë 

Adresa   Adresa: Rr.”28 Nëntori” nr.1,Lgj.7, Korçë,Kodi Postar 7001 

Tel/Fax  +35582500589 

E-mail   ndermarrjaesherbimeve@yahoo.com 

Faqja në Internet           ------- 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3.Objekti i kontratës: Blerje asfalt mikser dhe bitum për spërkatje 

 

4.Numri i referencës së procedurës : REF-08214-06-05-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                           

5. Fondi Limit i procedures: 8,327,980 (tetë milion e treqind e njëzet e shtatë mijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë) lekë PA TVSH . 

 

6.Fondi limit i draft marrëveshjes kuadër (i parashikuar për 12 muaj): 6,298,860 (gjashtë  milion e 

dyqind e nëntëdhjetë e tetë  mijë  e tetëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH 
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7.Vlera e kontrates se pare: 2,501,280 (dy milion e pesëqind e një mijë e dyqind e tetëdhjetë) lekë 

me TVSH. 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës së parë: 05/07/2024.   

 

9. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit: 

 

Emri                         Shoqëria “VASHTEMIA” sh.p.k  

Adresa                      Rruga Nacionale Korçë-Pogradec, km7, 500 m majtas rrugës nacionale, zona 

kadastrale nr..3716, nr. pasueri 686/5, 686/6 

NIPT                         J64103054Q 

 
 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Bashkia Durrës 

Adresa Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Faks 052 22 23 10 

E-mail info@durres.gov.al 

Ueb-faqe www.durres.gov.al 

  

2. Lloji i procedurës: E hapur Punë 

 

3. Objekti i kontratës:   “Rikostruksion rrugë në Njesine Administrative Katund i Ri” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-03192-04-30-2024 

 

5. Fondi Limit: 16 665 240.5 ((gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e 

dyqind e dyzet presje pesë) lek pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
12’507’120 

  (me TVSH) 
Monedha lekë 

    

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:  05/07/2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

https://www.app.gov.al/
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Emri L.T.E CONSTRUCTION shpk 

Adresa     Tiranë, KASHAR, Rruga 3 Deshmorët, Kompleksi Grand, Apartamenti F-2-08, 

   Kati 1 

Nipti     L78006801F 

 

 
 

 

 

 

 

 

SPITALI RAJONAL “MEMORIAL” FIER 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri             Spitali Rajonal Memorial Fier 

Adresa            Qender,Afrimi i Ri,Rruga “Daullas Grecalli” Nr 17, Daullas, Fier, Albania  

Tel/Fax            +35534229978 

E-mail              spitalimemorialfier@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.shendetesia.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur” , Marrëveshje Kuadër -  me një operator ekonomik ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

3. Objekti i kontratës    : “Blerje materiale mjekimi MM1” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-98667-03-19-2024 

 

5. Fondi Limit : 23 332 457 (njëzet e tre million e treqind e tridhjet e dy mijë e katërqind e pesëdhjet 

e shtatë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës 

    

Vlera: 
9 181 908     

  (me TVSH) 
Monedha Leke 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës : 04/07/2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit: 

 Emri: BOE: “BIOMETRIC ALBANIA” sh.p.k  dhe “MONTAL” sh.p.k 

Adresë:  “BIOMETRIC ALBANIA” sh.p.k  me adresë : Tiranë, Bulevardi “Zhan Dark”, pallati 53 

dhe “MONTAL” sh.p.k me adresë Tiranë, “Dervish Hima”, 3 kullat, K.3. 

Numri i NIPT-it:  J61827062E dhe J62009007F. 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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BASHKIA TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Bashkia Tiranë 

Adresa Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Faks 00 355 4 22 56 799 

E-mail infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Ueb-faqe www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedure e hapur”. 

 

3. Objekti i kontratës: “Ndërtim shkolla e Mesme e Bashkuar Krrabë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-99642-03-28-2024 

 

5. Fondi Limit: 182,858,472.36 (njëqind e tetëdhjetë e dy milion e tetëqind e pesëdhjetë e tetë mijë 

e katërqind e shtatëdhjetë e dy pikë tridhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
   143,385,183       

  (me TVSH) 
Monedha Lek 

   

Vlera e nënkontraktimit: Nuk ka.  

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 05/07/2024. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit. 

Emri  Operatori ekonomik “LIS KONSTRUKSION” shpk 

Adresa Diber Bulqize Lagjja Minatori, Rruga e Spitalit, Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15 

NUIS    K66613407H 

   

 
 

 

 

 

 

 

QENDRA SHËNDETËSORE E SPECIALITETEVE NR.1 
 

1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Qendra Shendetesore e Specialiteteve nr. 1  

https://www.app.gov.al/
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Adresa            Rr. “Vllazen Huta”, Tirane. 

 Tel/Fax           +355 42362-861 

E-mail   qshspnr1@yahoo.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________  

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, me mjete elektronike. 

 

3. Objekti i kontratës   Loti 2. ”Blerje  Kite, Reagente dhe materiale konsumi per laboratorin klinik-

biokimik” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: Numri i referencës së Loti 2.   REF -  05437-05-20-

2024 

 

5. Fondi Limit :   975 550 (nenteqind e shtatedhjete e pese mije e peseqind e pesedhjete)  leke pa 

tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

958 560 (neteqind e pesedhjete e 

tete mije e peseqind e 

gjashtedhjete)  leke pa tvsh        

  (me TVSH) 

Monedha LEK 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës   03.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  ”Krijon” Shpk  

Adresa   Adresa: Elbasanit Nr. 57, Collak 1044 Tirane 

Numri i NIPT-it     K12023001A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA SHËNDETËSORE E SPECIALITETEVE NR.1 
 

1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Qendra Shendetesore e Specialiteteve nr. 1  

Adresa            Rr. “Vllazen Huta”, Tirane. 

 Tel/Fax           +355 42362-861 

E-mail   qshspnr1@yahoo.com 

https://www.app.gov.al/
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Faqja e Internetit ___________________________________________  

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, me mjete elektronike. 

 

3. Objekti i kontratës   Loti 3. ”Blerje  Kite, Reagente dhe materiale konsumi per laboratorin  biokimik 

per aparatin Kenza 240 ISE/ ose ekuivalent i tij” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: Numri i referencës së Loti 3.     REF -  05439-05-20-

2024 

 

5. Fondi Limit :   4 562 552 (katermilion e peseqind e gjshtedhjete e dy mije e peseqind e 

pesedhjete e dy)  leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

5 352 960 (pesemilion e treqind e 

pesedhjete e dy mije e nenteqind 

e gjashtedhjete) 

  (me TVSH) 

Monedha LEK 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës   03.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri           : ”Biomedica Albania Distribution ” Shpk 

Adresa              Adresa: Rruga “Eduart Mano” Pallati Kriger, Njesia Tregetare Nr.1, Selite Tirane 

Nipti                Nipt- L52020002V 

 

 

 
 

 

 

 

NDËRMARRJA E PASURIVE PUBLIKE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ndërmarrja e Pasurisë Publike 

Adresa Lagja “Gafurr Muco” 

Tel/Faks __________________________________________________________  

E-mail ndermarjapasurisepublike@gmail.com 

Ueb-faqe __________________________________________________________  

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

https://www.app.gov.al/
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3. Objekti i kontratës: “Blerje pajisje dhe mobilje për zyrat e NPP” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-09521-06-14-2024 

 

5. Fondi Limit: 1,246,500(një milion e dyqind e dyzetë e gjashtë mijë e pesëqind) LEKË PA TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1,248,600 (një milionë e dyqind e dyzetë e tetë mijë e 

gjashtëqind) LEKË ME TVSH. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 09/07/2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri  “T&J CONSTRUCTION” sh.p.k 

 

Adresa  Elbasan Peqin Lagjja Teqe, zk.2908, pasuria nr.7/90. 

 

Numri i NIPT-it M29718101T 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPITALI FIER 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri   Spitali Fier 

 

Adresa  L. “1 Maj”, Rr “Invalidët e Luftës”, Fier 

 

Tel/Fax  0355 342 227 61/0355 342 227 61 

 

E-mail  spitalifier@shendetesia.gov.al 

  

Ueb-faqe            __________________________________________________________  

 

2. Lloji i procedurës: Proçedurë e hapur - Mallra  

 

3. Objekti i kontratës : "Lot.1 “Aparatura per Imazheri” 

https://www.app.gov.al/
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4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-99510-03-27-2024 

 

5. Fondi Limit / vlera e pritshme e kontratave : 10 295 001 (dhjete milion e dyqind e nentedhjete e pese 

mije e nje) lekë pa TVSH me burim financimi Te ardhurat dytesore  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

 

- vlera e kontrates pa TVSH : 5 886 000 (pese milion e teteqind e tetedhjete e gjashte mije) leke pa 

TVSH 

 

- vlera e kontrates me TVSH  7 063 200 (shtate milion e gjashtedhjete e tre mije e dyqind) leke me 

TVSH  

    

7. Data e nënshkrimit të kontratës : 08.07.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri :   “Montal” sh.p.k Tirane   

 

Adresa  :  Tirane DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2, Tirane 

   

Numri i NIPT-it :  J62009007F 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E PASURIVE PUBLIKE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ndërmarrja e Pasurisë Publike 

Adresa Lagja “Gafurr Muco” 

Tel/Faks __________________________________________________________  

E-mail ndermarjapasurisepublike@gmail.com 

Ueb-faqe __________________________________________________________  

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje makinë për nevojat e Administratës” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-07951-06-04-2024 

 

5. Fondi Limit: 3,330,000(tre milionë e treqind e tridhjetë mijë) LEKË PA TVSH. 
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 3,600,000 (tre milionë e gjashtëqind mijë) LEKË ME 

TVSH. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 09/07/2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri CompiTel sh.p.k  

Adresa Tirane Rruga: "Eduard Mano", Pallati "Beta shpk" Shk 1, Selite, Tirane  

Numri i NIPT-it M31417021V 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Drejtoria e Spitalit Rajonal Lezhe 

Adresa   Lagjia Varosh, Lezhe 

Tel/Fax  0215 234 21 

E-mail   spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srl.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E HAPUR E THJESHTUAR - prokurim me mjete elektronike – mallra. 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje barna  për nevojat e spitalore ” e  ndarë në 18 lote”, perkatesishte per 

lotin – 6: Amikacine 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit 6 : REF-08431-06-07-2024 

 

5. Fondi Limit per lotin 6:  99,382.00 (nentedhjete e nente mije e treqind e tetedhjete e dy ) leke pa 

TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera:          96,000.00        (me TVSH)         Monedha Leke 

 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 08.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri :  T R I M E D  SHPK 

https://www.app.gov.al/
http://www.srl.gov.al/
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Adresa: Tirane Kashar KASHAR Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, 

Nr.Pasurie 95/11 

Numri i NIPT-it: K51612031J 

 

 

 

 

 

 

 

SH.A PORTI DETAR SARANDË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri PORTI DETAR SHA SARANDË 

Adresa MITHAT HOXHA, LAGJIA NR 4 

Tel/Faks 0852225542 

E-mail info@sarandaport.al 

Ueb-faqe www.sarandaport.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar – Mallra 

 

3. Objekti i kontratës: Blerje Uniforma për punonjësit e Portit Detar SHA Sarandë 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-00724-04-09-2024 

 

5. Fondi Limit: 2.167.670 (dy milion e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë) Lek pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

         2.584.560 (dy miljon e pesëqind e tetëdhjetë e katër mijë e 

 Vlera Monedha Lek 

pesëqind e gjashtëdhjetë) 

(me TVSH) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH Monedha 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës Nr.369.Prot, Datë 09.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri : Blerina Sadiku P.F 

Adresa :Berat Perondi MAGJATE Godinë 1 katëshe në Magjatë pranë ish-uzinës së aviacionit 

Nipti : K97730102T 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.sarandaport.al/
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BASHKIA PRRENJAS 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri   Bashkia Prrenjas   

Adresa   Rruga Skënderbej 

Tel/Faks  059122404/22605_   

E-mail_  bashkiaprrenjas@hotmail.com  

Ueb-faqe bashkiaprrenjas.gov.al  

 

2. Procedura e prokurimit/lotit: Procedura e Hapur e Thjeshtuar - Mall. 

 

3. Numri i procedurës / referenca: REF-07286-05-30-2024 

 

4.Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje paisje mobilerie per shkollat e arsimit  bazë dhe të 

mesëm” 

 

5.Fondi limit total: 3,263,297 (tre milion e dyqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e dyqind e nëntëdhjetë 

e shtatë )  lekë pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës :  

-Vlera: 2,022,770 (dy milion e njezet e dy mije e shtateqind e shtatedhjete) lekë pa tvsh. 

-Vlera: 2,427,324 (dy milion e katerqind e njezete e shtate mije e treqind e njezete e kater) leke me 

tvsh. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:  09.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri: “ERZENI/SH” Shpk   

Numri i NIPT-it: J66902027T  

Administratori:    Z. Artor Lesha 

Adresa: SHKODER Lagjja Bahçallek, Rruga Nacionale Shkoder-Tirane, nr pasurie 17/910, zona 

kadastrale 8591. 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE PLAZH 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndërmarrja Komunale Plazh 

Adresa   Lagjia 13, Rruga Dhimitër Kraja 

Tel/Fax  052 706208 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   701/901 

E-mail   kthupiblerina@gmail.com 

Emri i personit pergjegjes:   B.Gremi 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur, e Thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje veshje pune 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF – 06566-05-27-2024 

 

5. Fondi limit: 1 995 500( njemilion e nenteqind e nentedhjete e pese mije e peseqind ) lek pa 

TVSH 

 

6.  Vlera totale përfundimtare e kontratës: 2,366.400 ( dy milion e treqind e gjashtedhjete e gjashte 

mije e katerqind) lek me TVSH.  

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 09.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    Blerina  Sadiku   
Adresa  Tirane Kashar YZBERISH Rruga Teodor Keko, zone kadastrale 3866  

Nr. NIPT     K97730102T 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Këshilli i Lartë Gjyqësor 

Adresa Rruga ‘Ana Komnena”, Godina Poli i Drejtësisë, Tiranë 

E-mail kontakt@klgj.al  

Ueb-faqe www.klgj.al  

  

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar- Mall 

 

3. Objekti i kontratës “Blerje Automjete’ 

 

4. Numri i referencës së procedurës REF-09090-06-12-2024 

 

5. Fondi Limit 4.272.222 (katër milion e dyqind e shtatëdhjetë e dy mijë e dyqind e njëzet e dy) 

lekë pa tvsh 

https://www.app.gov.al/
mailto:kthupiblerina@gmail.com
mailto:kontakt@klgj.al
http://www.klgj.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 
4.968.000            

  (me TVSH) 
Monedha Lekë_ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 10.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri PORSCHE ALBANIA sh.p.k  

Adresa TIRANË AUT. TIRANË-DURRËS KM 3-MËZEZ 

Nipt      K51914014P 

 

 

 

 

 

 

 

TERMOCENTRALI VLORË SH.A 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri Termocentrali Vlore Sh.a   

Adresa  Njesia administrative Qender, Porti i Ri, Zvernec,  Vlore 

Tel/Faks 033420327     

E-mail_termocentralivloresha@gmail.com  

Ueb-faqe    https://vlora-tpp.al/   

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur e thjeshtuar  

 

3. Objekti i kontratës : Pjese nderimi per instrumenta teknologjike  

  (furnizim – vendosje). 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-08598-06-10-2024 

 

5. Fondi Limit : 3’000’000(tremilion) Lek pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

3.540.960(tremilion e peseqind e 

dyzetmije e nente qind e 

gjashtedhjete)     

(me TVSH) 

Monedha Leke 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës   11.07.2024 

https://www.app.gov.al/
mailto:termocentralivloresha@gmail.com
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8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit  

Emri NOVAMAT  

Adresa  Rrg. Ismail Qemali Samos Tower, Tirane. 

Numri i NIPT-it  K81615002O  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Këshilli i Lartë Gjyqësor   

Adresa  Rruga “Ana Komnena”, Godina Poli i Drejtësisë, Tiranë  

E-mail   kontakt@klgj.al / etrit.petriti@klgj.al   

Ueb-faqe www.klgj.al  

 

2. Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur, mbi kufirin e lartë monetar- Mallra 

 

3.  Përshkrimi i shkurtër i kontratës/ Objekti: "Blerje pajisje elektronike F-V". 

 

4. Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-03623-05-03-2024 

5. Fondi Limit 41,284,726 lekë (dyzet e një milion e dyqind e tetëdhejtë e katër mijë e shtatëqind e 

njëzet e gjashtë)  pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 
___47.148.000    

  (me TVSH) 
Monedha lekë 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 11.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  QuantX IT Solutions shpk 

NIPT: M31904013D 

Adresa:  Rruga e Dibres,Njesia administrative, Nr.8,kati I Pare.Zona Kadastrale nr 8370.1001 Nr 

Pasurie 10/222/ND-N14 1001, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:kontakt@klgj.al
mailto:etrit.petriti@klgj.al
http://www.klgj.al/
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TIRANA PARKING 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Tirana parking 

Adresa Rruga “Ali Begeja”, Ndertesa  Nr. 16,  Tiranë 

Tel/Faks 04 22 11 111 

E-mail malvina.lleshi@tirana.al 

Ueb-faqe             www.tiranaparking.al  

  

2. Lloji i procedurës: “E Hapur e Thjeshtuar” 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje Kancelari”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-00116-04-04-2024 

 

5. Fondi Limit:  2,083,333 (dy milion e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) Lekë pa 

Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
 1 318 444.80 

(me TVSH) 
Monedha Lekë 

 

Vlera e nënkontraktimit: Nuk ka.  

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 10/07/2024. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit. 

 

Emri:   “MARKETING & DISTRIBUTION” Shpk 

Adresa:  Tiranë Kashar Autostrada Tiranë - Durrës, Km.10 

Nipti                J72124001N 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:malvina.lleshi@
http://www.tiranaparking.al/
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DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT LEZHE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri               Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Lezhe  

Adresa               Lezhe 

Tel/Faks             +355693841944  

E-mail               elda.brunga@duklezhe.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur sherbime 

 

3. Objekti i kontratës   : Mirembajtje dhe remont vjetor i hidrovoreve  

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit :  05999-05-22-2024 

 

5. Fondi Limit 14.166.667 (katermbedhjete milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 

gjashteqind  e gjashtedhjete e shtate ) Lekë  pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

13.158.000(trembedhjete milion 

e njeqind e pesedhjete e tete mije 

)     

  (me TVSH) 

Monedha __________________________ 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7.  Data e nënshkrimit të kontratës 2.7.2024 

 

8.    Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  Arteo 2018 SH.P.K 

Adresa  Elbasan , Lagja Luigj Gurakuqi 

Numri i NIPT-it   L82523203F 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IDENTITEK SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Identitek sh.a. 

https://www.app.gov.al/
mailto:elda.brunga@duklezhe.gov.al
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Adresa Rruga “Xhanfize Keko” Ish Topografia Ushtarake, Tiranë 

Tel/Faks  

E-mail procurement@identitek.al  

Ueb-faqe https://identitek.al/ 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar – Shërbime - Marrëveshje Kuadër – me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Objekti i kontratës:   “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-04574-05-13-2024 

 

5. Fondi Limit: 5,374,933 (pesë milion e treqind e shtatëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e tridhjetë e 

tre) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës: 

    

Vlera 3,789,800     (pa TVSH) Monedha Lekë 

Vlera 4,547,760     (me TVSH) Monedha Lekë 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:01.07.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “VILNIK MOTORS” SHPK 

Adresa    Rruga e Kavajës, Ndërtesë 2 katëshe, Kati 2 , Km 6, Lalm, Vaqarr, Tiranë 

Nipti                    L01314031G 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJESJËLLËS KANALIZIME POGRADEC 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Pogradec 

Adresa   Rruga e Gurrasit , Bucimas Pogradec 

Tel/Fax  +35583604141 

E-mail   ukpogradec@hotmail.com 

Faqja në Internet shuk.al/pogradec 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur e thjeshtuar /sherbime  

 

https://www.app.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Supervizim punimesh per objektin : Ndertim i rrjetit 

KUZ , qyteti Prrenjas” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF 07775-06-03-2024 

 

5. Fondi limit “  3 556 589,1239 (tremilion e peseqind e  pesedhjet e gjashte mije e peseqind e tetedhjet 

e nente presje njemije e dyqind e tridhjet e nente ) leke pa tvsh  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera  3 742    

876 ,44 (tre 

milion e 

shtateqind e 

dyzet e dy mije 

e teteqind e 

shtatedhjet e 

gjashte presje 

dyzet e kater) 

leke 

 

 

            (me TVSH) Monedha LEK 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e nenshkrimit së kontratës 04.07.2024 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri          “B.O.E “2H-Construction”& “HMK – Consulting” 

Adresa         Lagja 7, rruga Xhavit Dishnica nr 2 Korce   

Nr. NIPT     M04619001D 

L57129604Q 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS 
 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Adresa       Lagjia nr. 1, Rruga “Taulantia”, Currila, Durres 

Tel/Faks          0693242721  

E-mail             kmullaliu@gmail.com 

Ëeb-faqe:        www.uamd.edu.al  

https://www.app.gov.al/
http://www.uamd.edu.al/
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2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur; 

 

3. Objekti i kontratës  “Sherbimi printimi” - Marreveshje Kuader per 24 muaj 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: Nr.REF-01050-04-12-2024 

 

5. Fondi Limit  9,909,796.8 (nëntë milion e nëntëqind e nëntë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e gjashtë 

pike tetë) lekë pa TVSh. 

 

6. Vlera totale 

përfundimtare e 

Kontratës së 

parë të 

nënshkruar në 

bazë të 

marrëveshjes 

kuadër është : 

Vlera 

4 434 985 (katër milion e 

katërqind e tridhjetë e katër mijë e 

nëntëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë 

me TVSH.       

    

   

Monedha Lekë 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha  

 

7.  Data e nënshkrimit të kontratës Nr.371/39Prot., Data e kontratës  05.07.2024 

 
8.    Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri “IN PRINT”SHPK 

Adresa  Lagjja 18 Shtatori, rruga Xhorxh Sorros, nr. 1524, Gjirokastër. 

Numri i NIPT-it   L92713601Q 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSTITUTI I SIGURISË USHQIMORE DHE VETERINARISË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Instituti i Sigurise Ushqimore dhe Veterinarise   

Adresa       Rruga “Aleksander Moisiu”, Nr. 82, Tirane  

Tel/Faks    +35542372912   

E-mail        info@isuv.gov.al   

Ueb-faqe    www.isuv.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës: “E Hapur”; 

https://www.app.gov.al/
http://www.isuv.gov.al/
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3. Objekti i kontratës   Loti III:“ Sherbim, riparim, servis kalibrimi per aparaturat Shimadzu”; 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit III  REF-06416-05-24-2024; 

 

5. Fondi Limit: 4,608,000 (kater milion e gjashteqind e tete mije) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
5,520,000     

  (me TVSH) 
Monedha Lek 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7.  Data e nënshkrimit të kontratës 05.07.2024 

 

8.    Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “Gamma” shpk; 

Adresa  Rruga “Dervish Hekali”, Ndertesa 8. Tirane; 

Numri i NIPT-it   K31510153H 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSTITUTI I SIGURISË USHQIMORE DHE VETERINARISË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Instituti i Sigurise Ushqimore dhe Veterinarise   

Adresa       Rruga “Aleksander Moisiu”, Nr. 82, Tirane  

Tel/Faks    +35542372912   

E-mail        info@isuv.gov.al   

Ueb-faqe    www.isuv.gov.al   

 

 

2. Lloji i procedurës: “E Hapur”; 

 

3. Objekti i kontratës   Loti I: “Sherbim, riparim, servis kalibrimi per aparaturat Agilent”; 

 

4. Numri i referencës së procedurës /lotit I   REF-06411-05-24-2024; 

https://www.app.gov.al/
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5. Fondi Limit Fondi limit: Loti I:“ Sherbim, riparim, servis kalibrimi per aparaturat Agilent” me 

fond limit: 31,358,000 (tridhjete e nje milion e treqind e pesedhjete e tete mije) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera Loti I 
37,627,200     

  (me TVSH) 
Monedha Lek 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7.  Data e nënshkrimit të kontratës 04.07.2024 

 

8.    Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “PEGASUS.” shpk; 

Adresa  Rruga “Siri Kodra“, ish frigoriferi, Nr. 149, Tiranë; 

Numri i NIPT-it   J62903750A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E UJËSJELLËS - KANALIZIMEVE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri     Agjencia Kombëtare e Ujësjellës - Kanalizimeve   

Adresa     Rruga  “Sami Frashëri”, Nr.4, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Faks   04 22 56 091  

E-mail      akuk@akuk.gov.al 

Ueb-faqe  www.akuk.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur, Shërbime 

 

3. Objekti i kontratës   “Studim Projektim Ndërtimi i rrjetit të Ujësjellësit + KUZ për zonën e Shirokës 

dhe Ndërtimi i rrjetit KUZ për zonën Zogaj të Bashkisë Shkodër” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF- 03073-04 -30 -2024 

 

5. Fondi Limit 16,691,745 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e një mijë e 

shtatëdhjetë e dyzet e pesë) Lekë pa TVSH  

 

https://www.app.gov.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

 
   

Vlera 
19,920,000     

  (me TVSH) 
Monedha LEK 

    

 

7.  Data e nënshkrimit të kontratës  04.07.2024 

 

8.    Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  Shoqëria “GJEOKONSULT & CO” shpk  

Adresa  Tirane, Njesia Administrative Nr. 05, Rruga Sami  Frasheri, Pallati Nr. 45, Shkalla 

01, Kati i pare, Zona Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 4/146-N9  

NIPTI  K91810005U 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri :   BASHKIA LIBRAZHD   

Adresa :  Sheshi “Gjorg Golemi”, Librazhd.  

Tel/Faks --- 

E-mail :    info@bashkialibrazhd.gov.al.  

Ueb-faqe: www.bashkialibrazhd.gov.al  

  

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur e thjeshtuar – Sherbim   

 

3. Objekti i kontratës  “ Hartim plan mbareshtimi Kuturman “. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF- 07972-06-04-2024 

 

5. Fondi Limit :  2 452 195  (dy milion e katerqind e pesedhjete e dy mije e njeqind e nentedhjete e 

pese    ) leke pa tvsh  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 2 342 147        (me TVSH) Monedha __________________________ 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

7. Data e nënshkrimit të kontratës :03.07.2024 

https://www.app.gov.al/
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8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit: OE”CEKANI ”Shpk  , perkatesisht me 

nr.Nipti:J77617616R dhe me adrese: “Librazhd , lagjia nr.1” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA LEZHË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri: Bashkia Lezhe 

Adresa: L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Tel/Faks: 0692269432 

E-mail: ergysperndoj@outlook.com 

Adresa e ueb-faqes: Lezha.gov.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Ergys Perndoj 

ergysperndoj@outlook.com 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur/ Sherbime. 

 

3. Objekti i kontratës: “Sherbimi i mirembajtjes te sipërfaqeve të gjebërta dhe varrezave ne qytetin e 

Lezhes”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/ Lotit: REF-06688-05-27-2024. 

 

5. Fondi Limit: 20,405,769 (njezet milion e katerqind e pese mije e shtateqind e gjashtedhjete e nente) 

Lek pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera: 23,655,571.2 (njezet e tre milion e gjashteqind e pesedhjete e pese mije e peseqind e 

shtatedhjete e nje pike dy) Lek me Tvsh. 

 

7.  Data e nënshkrimit të kontratës: 08/07/2024. 

 

8.    Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

BASHKIMI OPERATOREVE EKONOMIK 

Emri   OE “FLORAL” SHPK,  

Adresa   Lagjja “Beslidhja”, Rruga “Kosova”, Pallati Nr. 128, kati I-re, Lezhe, 

Numri i NIPT-it J68319510L 

 

https://www.app.gov.al/
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Dhe 

Emri   OE “MALVIN” SHPK,  

Adresa   “JORGJI KARAMITRI”, Shkoder 

Numri i NIPT-it J76403034Q 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSTITUCIONI I PRESIDENTIT TË REPUBLIKËS. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Institucioni i Presidentit të Republikës. 

Adresa   Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Tiranë. 

Tel/Fax  042 2389 877, 

E-mail   agim.bardhoshi@president.al 

Adresa e Internetit www.president.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur e Thjeshtuar (Shërbim) 

 
3. Objekti  i kontratës: “Shërbim, mirëmbajtje dhe riparim automjetesh”. 

 
4. Numri i referencës së procedurës: REF-04426-05-13-2024. 

    
5. Fondi limit: Fondi limit është: 1,574,800 (një milion e pesëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e 

tetëqind) lekë pa TVSH. 

   

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 “Shërbim mirëmbajtje dhe riparim automjete të transportit” me vlerë 1,182,680 (një milion e 

njëqind e tetëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH ose 1,417,440 (një 

milion e katërqind e shtatëmbëdhjetë mijë e katërqind e dyzet) lekë me TVSH. 

 
7. Data e lidhjes së kontratës: 08.07.2024 

 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri: Operatori Ekonomik , “AUTO MANOKU-SERVIS” SH.P.K, me adresë: “Tiranë, Kashar, 

Yrshek, Lagja Yrshek, Rruga Nozllaku, Godinë 2 katëshe”, me NUIS L62311016C. 

 

 

https://www.app.gov.al/
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 

Tel/Fax  04279212 / 04278919 

E-mail   kreshnik.koka@asp.gov.al  

   nertil haxhiaj@asp.gov.al  

Faqja në Internet www.asp.gov.al   

Person kontakti: Kreshnik Koka 

   Nertil Haxhiaj  

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”  

 

3. Objekti  i kontratës: Mbikqyrje e punimeve për objektin: “Rikonstruksion/Ndërtim i objekteve të 

Komisariatit të Policisë Krujë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-04117-05-09-2024. 

 

5. Fondi limit: 2,091,642 (dy milion e nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e dyzetë e dy) lekë pa 

TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

   V Vlera 2,208,609 (me TVSH) Monedha Lekë 
 

   

7. Data e lidhjes së kontratës: Datë 05.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri          OE:  “ARENA MK” sh.p.k me NIPT L67619801Q        

Adresa        Fier Ballsh DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa private Nr.2, Zona kadastrale 

1566, Nr.pasurie 93/14. 9333 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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BASHKIA E TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Bashkia e Tiranës 

Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

UEB Faqe  www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës: Loti II: Mbikqyrja e punimeve për objektin “Rikonstruksioni i Urës Mustafa 

Koçaj, Njësia Administrative Baldushk”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-05906-05-21-2024   

  

5. Fondi Limit: 259,819.4 (dyqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e nëntëmbëdhjetë pikë katër) 

lekë pa TVSH. 

          

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
287,800.21    

  (me TVSH) 
Monedha Lek 

    

Vlera e nënkontraktimit Nuk ka  

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 09 /07 /2024  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:   NOVATECH STUDIO shpk   

Adresa:  Rruga Shenasi Dishnica, Pall. Unicom, Hyrja 8, Ap.23, Tiranë; 

Nipti:   L01717030C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSTITUTI I SIGURISE USHQIMORE DHE VETERINARISE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Instituti i Sigurise Ushqimore dhe Veterinarise   

Adresa       Rruga “Aleksander Moisiu”, Nr. 82, Tirane  

https://www.app.gov.al/
mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   716/901 

Tel/Faks    +35542372912   

E-mail        info@isuv.gov.al   

Ueb-faqe    www.isuv.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës: “E Hapur”; 

 

3. Objekti i kontratës   Loti II :“ Sherbim, riparim, servis kalibrimi per aparaturat Thermofisher”; 

4. Numri i referencës së procedurës /lotit II   REF-06414-05-24-2024; 

 

5. Fondi Limit Fondi limit: Loti II:“ Sherbim, riparim, blerje pjese kembimi per aparaturat 

Thermofisher”, me fond limit: 1,690,000 (nje milion e gjashteqnd e nentedhjete mije) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera  
2,004,000     

  (me TVSH) 
Monedha Lek 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7.  Data e nënshkrimit të kontratës 09.07.2024 

 

8.    Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “Krijon” sh.p.k; 

Adresa  Rruga “Elbasanit”, Nr. 57, Çollak, Tiranë; 

Numri i NIPT-it   K12023001A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POSTA SHQIPTARE SHA; 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Entit Kontraktor 
Emri    Posta Shqiptare SHA; 

Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë; 

Tel/Fax  042 222 315; 

E-mail                       ermira.çarçani@postashqiptare.al 

Ueb-faqe              www.postashqiptare.al. 

Personi Përgjegjës      Ermira Çarçani 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”  

https://www.app.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës: “Siguracion godine dhe mjete motorrike”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës REF-08531-06-07-2024  

Loti i I-rë “Siguracion godine”: REF-08534-06-07-2024 me vlerën e fondit limit 1.002.247 (një 

milion e dy mijë e dyqind e dyzetë e shtatë ) lekë, pa TVSH. 

Loti i II-të  “Siguracion mjete motorrike”: REF-08536-06-07-2024 me vlerën e fondit limit  

337.753 (treqind e tridhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e tre ) lekë, pa TVSH.  

 

5. Fondi limit: 1,340,000 (një milion e treqind e dyzetë mijë) lekë pa T.V.SH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 1,328,750             (pa TVSH) Monedha Lekë 

Loti i I-rë “Siguracion Godine” me vlerë  996.000 (nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë  mijë) lekë, pa 

TVSH.  

Loti i II-të “Siguracion i mjeteve motorrike” me vlerë 332.750 (treqind e tridhjetë e dy  mijë e 

shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 04.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit: “INSIG” sh.a, me NIPT L71325019D 

Adresa: Rr. “Jul Variboba”,Nr. 21, Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME KORÇË SH.A 

(UKRK SH.A.) 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:  Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Korçë Sh.A (UKRK SH.A.)  

Adresa: Rajoni Nr. 1, Rruga ”Boris Plumbi”, Nr. 20, Korçë 

Tel/Faks  +355 (082) 430 72/  +355 (082) 457 59  

E-mail:               ukko@ukko.al  

Ueb-faqe:           www.ukko.al 

Personi përgjegjës: Kristina Dishnica kristinalapi@yahoo.com  

për prokurimin (emri, e-mail) 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-08493-06-07-2024 

 

https://www.app.gov.al/
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mbikqyrja e punëve të objektit "Ndërtim ujësjellësi për 

fshatin Poloskë dhe Kuç, Bashkia Devoll” 

 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 71248000-8 Mbikëqyrje e projektit dhe të 

dokumentacionit      

 

5. Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratës: 1663414 

 (njëmilionegjashtëqindegjashtëdhjetëetremijëekatërqindekatërmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

1.864.838, 4 (njëmilionetetëqindegjashtëdhjetëekatërmijëetetëqindetridhjetëetetëpresjekatër ) 

 lekë me TVSH.   

7. Data e nënshkrimit tё kontratёs: 09.07.2024. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nënkontratorit: 

Emri :  "2H-Construction" Sh.p.k 

Adresa : Korçe Lagjia 7, Rr. Xhavit Dishnica,Nr. 2 

Nipt: M04619001D 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA MAT 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

     Emri   Bashkia Mat 

    Adresa  Sheshi “Kastriotët”, Nr.1, KP 8001, Burrel 

    Tel/Fax  0685086246 

    E-mail  eduart.abazi@gmail.com   

Ueb-faqe                www.bashkiamat.gov.al   

   

2. Lloji i proçedurës së prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar- Shërbime”, prokurim elektronik – 

Marrëveshje Kuadër - me një operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me 

afat 12 muaj. 

 

3. Objekti i kontratës/ marrëveshjes kuadër: “Shërbim transporti materialesh sipas marrëveshjes me 

Fondin Shqiptar të Zhvillimit në Bashkinë Mat”.” 

 

4. Numri i referencës së proçedurës: REF-00079-04-04-2024 

 

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së marrëveshjes 

kuadër:  1 640 000 (një milion e gjashtëqind e dyzet mijë) lekë pa TVSH 

https://www.app.gov.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: (Minikontrata e parë me afat 10 (dhjetë) ditë pune  nga data 

e nënshkrimit të kontratës) 

   

                 Vlera      1 337 000  (me TVSH)                     Monedha      Lek 

  

7.  Data e nënshkrimit të kontratës: 

     05.07.2024 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit:  

 Emri       “VISI-JONI” Sh.p.k 

 

     Adresa        Tiranë, Tiranë, TIRANË, Rruga “Don Bosko”, Pallati Shekulli, hyrja 1, apartamenti  

                      22. 

Numri i NIPT-it    L31710003T 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

3. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Bashkia Tiranë 

Adresa Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Faks 00 355 4 22 56 799 

E-mail infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Ueb-faqe www.tirana.al 
 

4. Lloji i procedurës: “Procedure e hapur e thjeshtuar”. 

 

5. Objekti i kontratës: Loti I: Mbikqyrja e punimeve për objektin “Ndërtim Shkolla e Mesme e 

Bashkuar Krrabë”. 

 

4.umri i referencës së procedurës / Lotit: REF -02405-04-23-2024. 

 

5. Fondi Limit: 1,802,087.5 (një milion e tetëqind e dy mijë e tetëdhjetë e shtatë pikë pesë) lekë pa 

tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera    1,720,622.34 Monedha Lekë 

https://www.app.gov.al/
mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/
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(me TVSH) 

    

Vlera e nënkontraktimit: Nuk ka.  

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 05/07/2024. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit. 

Emri:   Operatori Ekonomik “ARENA MK” shpk 

Adresa:  Fier Ballsh DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndërtesa private Nr. 2, Zona 

Kadastrale 1566, Nr. Pasurie 93/14. 9333.  

Nipti                L67619801Q 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Bashkia Tiranë 

Adresa Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Faks 00 355 4 22 56 799 

E-mail infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Ueb-faqe www.tirana.al 
 

2.Lloji i procedurës: “Procedure e hapur e thjeshtuar”. 

 

3.Objekti i kontratës: Loti III: Mbikqyrja e punimeve për objektin “Rehabilitimi i Emergjencës Civile 

Mur mbajtës, NJA. 2 Tiranë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF -02409-04-23-2024. 

 

5. Fondi Limit:  53,828.89 (pesëdhjetë e tre mijë e tetëqind e njëzet e tetë pikë tetëdhjetë e nëntë) lekë 

pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
 59,625.85 

(me TVSH) 
Monedha Lekë 

    

Vlera e nënkontraktimit: Nuk ka.  

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 05/07/2024. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit. 

https://www.app.gov.al/
mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/
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Emri:   Operatori Ekonomik “G B Civil Engineering” shpk 

Adresa:  Tiranë, Rruga e Kavajës, ish-Parku, pranë Tregut 100 Vitrinat, Kulla C, Shkalla 2.  

Nipti                L51825011V 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA VORË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Vore   

Adresa  Rruga “Unaza” nr. 2, Vore 

Tel/Faks___________________________   

E-mail      bashkiavore.gov.al  

Ueb-faqe  www.bashkiavore.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës   “Shërbime (Vajë,Filtra,Goma Etj) dhe Riparime për Mjetet e Mzshˮ 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-06113-05-22-2024 

 

5. Fondi Limit  1 083 333 (Një milionë e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) ) lekë pa 

TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera: 975 060  (nenteqind e shtatedhjete e pese mije e gjashtedhjete) lekë me tvsh 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 04.07.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri        “Besnik Meci” Pf 

Adresa         Tirane Tirane MEZEZ Autostrada Tirane-Durres, Km.5 Kashar, Godine një kateshe  

përballe QTU-se. Zona Kadastrale Nr 2679 Tiranë, Mëzes, Tiranë, Rurale 2 Nr Pasurie 11/74 

Numri i NIPT-it      L12407012R 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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IDENTITEK SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Identitek sh.a. 

Adresa Rruga “Xhanfize Keko” Ish Topografia Ushtarake, Tiranë 

Tel/Faks  

E-mail procurement@identitek.al  

Ueb-faqe https://identitek.al/ 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar – Shërbime - Marrëveshje Kuadër – me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Objekti i kontratës:   “Mirëmbajtje e sistemit të Kondicionimit AC Industrial” 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-07199-05-29-2024 

 

5. Fondi Limit: 3,937,503  (tre milion e nëntëqind e tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind e tre) Lekë pa 

TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

    

Vlera 3,624,000     (pa TVSH) Monedha Lekë 

Vlera 4,348,800     (me TVSH) Monedha Lekë 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 01.07.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “SULOLLARI-KLIMA” SHPK 

Adresa    Rruga "Muhamet Gjollesha 71/3, Kati 1, Tiranë 

Nipti                    K01529003M 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

https://www.app.gov.al/
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Emri Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Durrës sh.a                             

Adresa L. nr.17, rruga ‘’Dalip Peza’’   

Tel/Faks  

E-mail prokurimet.shrukd@ukdurres.al  

Ueb-faqe www.shuk.al/durres  

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë E Hapur– Shërbime  

 

3. Objekti i kontratës: “Shërbim i printimit dhe fotokopjimit’’ 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF- 94116-01-30-2024 

 

5. Fondi Limit: 6,563,666.67 (Gjashtë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 4,350,000 (Katër milion e treqind e pesëdhjetë mijë) lekë 

me TVSH 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës Nr. 3121  Prot. Datë 09.07.2024 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit : InfoSoft Office SHPK Nipt    

J62426002Q  Adresa Tirane Kashar KASHAR Koder Kashar, Autostrada Tirane Durres, Km 

8      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Bashkia e Tiranës  

Adresa:  Sheshi “Skënderbej” 

Tel/Faks:  00 355 4 22 56 799  

E-mail:            administrative.prokurime@tirana.al  

Ueb-faqe www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Proçedurë e hapur e thjeshtuar”, Sherbim. 

 

3. Objekti i kontratës “Shpenzimet e siguracionit të mjeteve të transportit të Bashkisë  Tiranë”.. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-07981-06-04-2024 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurimet.shrukd@ukdurres.al
http://www.shuk.al/durres
http://www.tirana.al/
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5. Fondi Limit: 4,826,950.2 (katër milion e tetëqind e njëzet e gjashtë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë 

pikë dy) lekë. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera e ofertës – 4.797.960 (katër milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë.  

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha  

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 08.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri: “INSIG” SH.A  

Adresa: Tiranë, Rruga “Jul VARIBOVA”, Nr.21, 

NUIS:  L71325019D 

Telefoni: 042400790 042400791 

Numri i faksit: 

E-mail: ecadra@insig.com.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA PRRENJAS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  Bashkia Prrenjas 

Adresa Rruga Skënderbej,Prrenjas  

 Tel/Fax,059122404/ 22605 

E-mail bashkiaprrenjas@hotmail.com 

Faqja në Internet              /   

 

2.Lloji i procedurës :   Procedure e Hapur e thjeshtuar  /Shërbim 

 

3.Objekti i kontrates: “Transporti i mbetjeve urbane për   në  Incenerator (Elbasan)”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF: 08973-06-11-2024 

 

5.Fondi limit  :  4,512,667 (katër milion e pesëqind e dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 

e shtatë)  lekë  pa TVSH. 

 

6.Vlera totale perfundimtare e  kontrates:    3,498,960 (tre milion e katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë 

e nëntëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH dhe    4,198,752 (katër milion e njëqind e nëntëdhjetë e 

tetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e dy) lekë  me TVSH. 

https://www.app.gov.al/
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7.Data e lidhjes së kontratës:  10.07.2024  

 

8.Emri dhe adresa e kontraktorit : 

   Operatori ekonomik  : “Rej” shpk, Z.Luan Kapri 

    Adresa    :  TIRANE Zogu i Zi, Qatar Center, kati 2 

     Nr. NIPT : J93711608Q 

 

 

 

 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME ELBASAN SHA 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri: shoqëria rajonale ujësjellës kanalizime elbasan sha 

Adresa: lagjja: “brigada xvii sulmuese”, rruga: “petraq popa”, elbasan  

E-mail: ukrajonielbasan@gmail.com 

 

2. Lloji i procedurës: “e hapur e thjeshtuar – shërbime”. 

 

3. Objekti i kontratës: “implementim i shërbimit te fiskalizimit dhe mirëmbajtje vjetore” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / lotit: ref-08299-06-06-2024 

5. Fondi limit: 5 166 667 (pesë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë  pa tvsh.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
4 650 000, 3      

  (me tvsh) 
Monedha Lekë 

    

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 05. 07. 2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:   “kreatx” shpk  

Adresa:  “njësia bashkiake nr. 5, rruga: “tish daija”, kompleksi kika 2, godina 1,  

Shkalla 1, zyra nr.2”, tiranë 

Numri i nipt-it:   l12121023b  

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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GJYKATA E LARTË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                               Gjykata e Lartë 

Adresa Rruga: “Ibrahim Rugova”, Tiranë 

Tel/Faks              +355 4 2257304;  

E-mail supremecourt@gjykataelarte.gov.al 

Ueb-faqe www.gjykataelarte.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar-shërbime 

 

3. Objekti i kontratës: Siguracion i mjeteve të transportit 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-08577-06-10-2024                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

5. Fondi Limit 1.499.999 (njëmilion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e nëntëqind e nëntëdhjetë 

e nëntë) Lekë. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

1,476,750  (një milion e katërqind 

e shtatdhjetë e gjashtë mijë e 

shtatqind e pesëdhjetë)     

   

 

Monedha 

 

Lekë  

    

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 10.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri   “SIGAL UNIQA Group AUSTRIA” SH.A 

Adresa    Bulevardi Zogu I, Nr. 1, Tiranë 

Numri i NIPT-it   J91809007H  

 

 

 

 

 
BASHKIA LEZHË 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Lezhe 

Adresa: L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Tel/Faks: 0692269432 

E-mail: ergysperndoj@outlook.com 

Adresa e ueb-faqes: Lezha.gov.al 

https://www.app.gov.al/
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Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Ergys Perndoj 

ergysperndoj@outlook.com 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur e Thjeshtuar/ Mallra. 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje pako ushqimore per familjet ne nevoje”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-06664-05-27-2024. 

 

5. Fondi Limit: 1,583,624.64 (nje milion e peseqind e tetedhjete e tre mije e gjashteqind e njezet e 

kater pike gjashtedhjete e kater) Lek pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera: 1,447,261.2 (nje milion e katerqind e dyzet e shtate mije e dyqind e gjashtedhjete e nje pike 

dy) Leke me Tvsh. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 09/07/2024.  

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri    OE “3 – SH” Shpk 

Adresa   Lagjja 1 Maji, Fier 

Numri i NIPT-it  K62721401R 

 

 

 

 

 
UNIVERSITETI “FAN S.NOLI” KORÇË 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Universiteti “Fan S.Noli” Korçë 

Adresa Bulevardi: “Rilindasit”, Korçë 

Tel/Faks 0822 42230 

E-mail rektorati@unkorce.edu.al 

Ueb-faqe www.unkorce.edu.al 
 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës:   “Materiale kancelarie, bojë fotokopjeje & printeri” 

Loti II “Bojë fotokopjesh & printerash” 

 

https://www.app.gov.al/
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4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-03956-05-08-2024 

Loti II “Bojë fotokopjesh & printerash”: REF-03963-05-08-2024 

 

5. Fondi Limit: 3 303 204  lekë pa TVSH  

Loti II “Bojë fotokopjesh & printerash”: 1 756 091  lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
     951.480     

  (me TVSH) 
Monedha Lek 

    

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 10.07.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri   ERISONI COMPANY Shpk 

Adresa Durres Durres DURRES Lagjja 6, Rruga Shoqëria Bashkimi, Pallati Clas,                 

Kati i parë 

Numri i NIPT-it   K92006501A  

 

 
 

 

 

 

 

BASHKIA SHIJAK 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Shijak  

Adresa                         Lagja “Erzen” Shijak   

Tel/Fax                       + 355721252  

E-mail   info@shijak.gov.al 

Adresa e Internetit ëëë.shijak.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-99691-03-29-2024 

 

4. Objekti i kontratës : “Blerje karburant për nevoja të Bashkisë Shijak ” 

 

5. Fondi limit: 8.888.888 (tetë milion e tetëqind mijë  ) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga të 

ardhurat e Bashkisë.  

 

https://www.app.gov.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

10.560.000 (dhjetëmilion e 

pesëqinde gjashtëdhjetë mijë ) me 

TVSH)  .  

 

Monedha Lek _ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 03.07.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri : KASTRATI  sh.p.k  

Adresa : Durres, Lagja 14, rruga “Tirana”, pranë gjykatës së Apelit ,Shkozet.  

Numri i NIPT-it   :  Nipt J61813529P   

 

 

 

 

 
SPITALI RAJONAL ELBASAN 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   SPITALI RAJONAL ELBASAN 

Adresa  Drejtoria e Spitalit, Elbasan 

Tel/Fax 00355 54 5864 

E-mail  spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

  inasinco23@gmail.com 

Faqja e Internetit  www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E HAPUR E THJESHTUAR 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje materiale elektrike, hidraulike dhe te tjera per 

nevoja te Spitalit Rajonal Elbasan - Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik- ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-08180-06-05-2024 

 

5. Fondi limit: 3,399,993  (tre milion e treqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e nentedhjete e 

tre)  leke pa Tvsh   

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

 

Vlera 1,667,500 (njemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate mije e peseqind ) leke pa tvsh. 

Vlera 2,001,000 (dymilion e njemije) leke me tvsh 

https://www.app.gov.al/
mailto:spitalielbasan@shendetesia.gov.al
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7. Data e lidhjes së kontratës  08.07.2024 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri: : SAM - ARS 2016 SHPK 

Adresa; Lagjja Luigj Gurakuqi, bulevardi Qemal Stafa, pasuria nr.1/66, volumi 15, faqe 155, zona 

kadastrale nr.8521. , Elbasan 

Nr. NIPT                     L62629204V 

 

 

 

 

 
NDËRMARJA E SHERBIMEVE MBËSHTETËSE TË ARSIMIT DHE 

CERDHES KORÇË 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                     Ndërmarja e Sherbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Cerdhes 

Adresa                  DhimitrerDenasiKorçë 

Tel/Fax               +355692485390 -- +35582243007 

E-mail                   vasjantona@hotmail.com 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës;   Materiale pastrimi dhe dezinfektimi 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit ; REF-00499-04-08-2024 

 

5. Fondi Limit; 3.750.000 (tre miljon e shtateqind e pesedhjet mije) lek pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

    

Vlera 

   4.319.064 (kater miljon e 

treqind e nentembedhjet mije e 

gjashtedhjet e kater) lek me tvsh 

 

 

  

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 10.07.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  FORENSIC ENGINEERING ALBANIA 

Adresa  Tirane Tirane TIRANE Rruga "Sulejman Delvina", Pallati nr.10, Shkalla 37, kati 2te 

https://www.app.gov.al/
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Numri i NIPT-it   L81924004Q 

 
 

 

 

 

 
BASHKIA KAVAJË 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit /Entit Kontraktor  

Emri BASHKIA KAVAJE 

Adresa Bulevardi “ Josif Budo” 

Tel/Faks 055 24 800 808 

E-mail romina.kala@bashkiakavaje.gov.al 

Ueb-faqe www.bashkiakavaje.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës:  Blerje artikuj kancelarie 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF-03965-05-08-2024 

 

5. Fondi Limit   1 355 833  (njemilion e treqind e pesedhjete e pese mije e tetqind e tridhjete e tre) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

    

Vlera 
 1, 381, 200    

  (me TVSH) 
Monedha LEKE 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës : 05/07/2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “INFOSOF OFFICE ”  SHPK 

Adresa :             Autostrada ,Tirane- Durres, km 8, Kashar,Tirane 

NIPTI:               J62426002Q                  

https://www.app.gov.al/
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Tel/Faks 04251183 

E-mail  fprodani@infosoftoffice.al   

 

 

 

 

 

 
BASHKIA GRAMSH 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri: Bashkia Gramsh   

Adresa  Bulevardi “10 korriku” 

Tel/Faks : 069 25 47 334   

E-mail   : edisonshahini1987@yahoo.it 

Ueb-faqe :www.bashkiagramsh.gov.al 

   

2. Lloji i proçedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje pajisje mobilerie arsim i mesëm i përgjithshëm” 

 

4. Numri i referencës së proçedurës: REF- 05037-05-16-2024 

 

5. Fondi limit: 5,192,297 (pesë milion e njëqindë e nëntëdhjetë e dy mijë e dyqindë e nëntëdhjetë e 

shtatë) lek pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 
    

Vlera:  4,258,800 (katër milionë e dyqind e pesëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) lekë, me tvsh. 

  

7. Data e nënshkrimit të kontratës:10.07.2024 prot. nr.2999 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit: 

Emri: “MUCA” SH.P.K. 
 

    Adresa: Tirane Vore PICAR Autostrada Tirane-Durres, km.13, fshati Picar 
 

Numri i Nipt-it: K01421002H 

 

 

https://www.app.gov.al/
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BASHKIA MALIQ 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax                 +355 861 2 20 26 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/    

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-06399-05-24-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Riparim rruga Gore Moglice” 

 

5. Fondi limit: : 2.498.397  (dy milion e katërqind e nëntëdhjet e tetë mijë e treqind e nëntëdhjet e 

shtatë)lekë  pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):  

Vlera e kontratës:  2,446,980 (dy milion e katërqind e dyzet e gjashtë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë ) 

lekë me tvsh 

 

Monedha: Lek 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 11.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri: “ISOBAR CONSTRUCTION”  shpk  

NIPT-i: L12210036D  

-Adresa: Tirane Kashar KASHAR Mezez, toke me numer pasurie12/14, volumi 2, faqe 97, e ndodhur 

ne zonen kadastrale 2629                                                                     

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
https://www.bashkiamaliq.gov.al/
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor   

Adresa:              Selia 1, Bulevardi Gjergj Fishta Pallati Bjorn Tiranë AL,1010. 

Tel/Faks: +355 68 801 5 833 / +355 (0) 42238175   

E-mail:   dpshtrr@dpshtrr.gov.al  

Ueb-faqe: www.dpshtrr.gov.al  

 

2- Lloji i procedurës së prokurimit:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar, elektronike -Shërbime – nën 

kufirin e ulet monetar - Marrëveshje Kuadër me një Operator Ekonomik me të gjitha kushtet e 

përcaktuara,   

 

3-Objekti i kontratës:  “Qeramarrje Foni dhe Stage”, 

 

4-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF - 01065– 04 – 12 – 2024 

 

5- Fondi limit i Marrëveshjes Kuadër për 12 muaj: 7.998.600 (shtatë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë 

e tetë mijë e gjashtëqind) lekë pa Tvsh,vënë në dispozicion nga të ardhurat e brendshme të 

Institucionit. 

 

6- Burimi i financimit: Nga të ardhurat e brendshme të Institucionit                                                        

 

7- Vlera totale e kontratës:  

7.406.700 (Shtatë milion e  katërqind e gjashtë mijë e shtatëqind)  lekë pa  TVSH . 

8.888.040 (Tetë milion e tetëqind e tetëdhjete e tetë mijë e dyzet) lekë me TVSH . 

 

8- Data e  lidhjes së kontratës: Nr. 3575/24  Prot. Data e Kontratës  11.07.2024 

 

9- Kontraktori/et , adresa , nipt:   

Operatori ekonomik: “ASLV” shpk    NIPT L31329009M , me adresë: “Tish Daija” Kompleksi KIKA 

2,Godina Nr 9,kati perdhe ,TIRANE.     

 

 

 

 

 

 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KORÇË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

https://www.app.gov.al/
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Emri     Drejtoria E Shërbimit Spitalor Korçë  

Adresa    Spitali Korce, Shetitore “Fan S. Noli” Korce  

Tel/Fax    08224 2674 (0692232246)  

Personi pergjegjes   Bledar Hoxhallari  

E-mail     bledar.hoxhallari@yahoo.com 

Ueb-faqe   www.app.gov.al 

 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur.ber  of  p 

 

3. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Marrëveshjes Kuadër: “Mirembajtje “full risk” e 

pajisjeseve mjekesore te prodhuesit Philips/ose ekuivalent, te Spitalit Korce”e ndare ne lote - 

Marreveshje kuader me nje operator ekonomik  – ku te gjitha kushtet jane te percaktuara – me afat 1 

(nje) vjecar (12 muaj)”. 

 

Loti 1: “Mirembajtje “full risk” e pajisjes mjekesore MRI (resonance magnetike) te prodhuesit 

Philips/ose ekuivalent, te Spitalit Korce” - Marreveshje kuader me nje operator ekonomik  – ku te 

gjitha kushtet jane te percaktuara – me afat 1 (nje) vjecar (12 muaj)”. 

 

Loti 2: “Mirembajtje “full risk” e pajisjes mjekesore CT Scaner te prodhuesit Philips/ose ekuivalent, 

te Spitalit Korce” - Marreveshje kuader me nje operator ekonomik  – ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara – me afat 1 (nje) vjecar (12 muaj)”. 

 

 4. Numri i referencës së procedurës REF-07901-06-04-2024 

Loti 1; REF- REF-07906-06-04-2024 

Loti 2; REF- REF-07909-06-04-2024 

 

5. Fondi Limit/ Vlera e perllogaritur per per te dy lotet; 12,318,156.9 (dymbedhjete million e treqind 

e tetembedhjete mije e njeqind e pesedhjete e gjashte pike nente) leke pa TVSH, ose 14,781,788.28 

(katermbedhjete million e shtateqind e tetedhjete e nje mije e shtateqind e tetedhjete e tete pike njezet 

e tete) leke me TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader per 

Lotin 1 “Mirembajtje “full risk” e pajisjes mjekesore MRI (resonance magnetike) te prodhuesit 

Philips/ose ekuivalent, te Spitalit Korce”; 7,855,972.6 (shtatemilion e teteqind e pesedhjete e pese 

mije e nenteqind e shtatedhjete e dy pike gjashte) leke pa TVSH, ose 9,427,167.12 (nentemilion e 

katerqind e njezet e shtate mije e njeqind e gjashtedhjete e shtate pike dymbedhjete) leke me TVSH. 

 

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader per 

Lotin 2 “Mirembajtje “full risk” e pajisjes mjekesore CT Scaner te prodhuesit Philips/ose ekuivalent, 

te Spitalit Korce”; 4,462,184.3 (kater million e katerqind e gjashtedhjete e dy mije e njeqind e 

tetedhjete e kater pike tre) leke pa TVSH, ose 5,354,621.16 (pesemilion e treqind e pesedhjete e kater 

mije e gjashteqind e njezet e nje pike gjashtembedhjete) leke me TVSH.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës se pare; 12,316,125 (dymbëdhjetë milion e treqind e 

gjashtëmbëdhjetë mijë e njëqind e njëzet e pesë) lekë pa TVSH ose 14,779,350 (katërmbëdhjetë 

milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë me TVSH e ndarë sipas 

loteve si me poshte: 

https://www.app.gov.al/
mailto:bledar.hoxhallari@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
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Loti 1 “Mirembajtje “full risk” e pajisjes mjekesore MRI (resonance magnetike) te prodhuesit 

Philips/ose ekuivalent, te Spitalit Korce”, është 7,854,000 (shtatëmilion e tetëqind e pesëdhjetë e katër 

mijë) lekë pa TVSH, ose 9,424,800 (nëntëmilion katërqind e njëzet e katër mijë e tetëqind) lekë me 

TVSH. 

 

Loti 2: “Mirembajtje “full risk” e pajisjes mjekesore CT Scaner te prodhuesit Philips/ose ekuivalent, 

te Spitalit Korce”, është 4,462,125 (katërmilion e katërqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e njëqind e 

njëzet e pesë) lekë pa TVSH, ose 5,354,550 (pesëmilion treqind e pesëdhjetë e katër mijë e pesëqind 

e pesëdhjetë) lekë me TVSH. 

 

Vlera e nënkontraktimit  NUK KA meTVSH    Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të minikontratës se pare: 10/07/2024  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  Health & Light përfaqësuar nga administratori z/Ridi Cipo. 

Adresa Tiranë Tiranë TIRANË Rruga Themistokli Gërmenji, Nd.11, H. 4, Ap. 4, Njësia 

Administrative Nr. 2, 1010, Tiranë,. 

Numri i NIPT-it   L42231011L 

 

 

 

 

 

 

 
BASHKIA DURRËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Durrës 

Adresa Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Faks 052 22 23 10 

E-mail info@durres.gov.al 

Ueb-faqe www.durres.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës Organizimi i panairit "Taverna e Adriatikut” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit 07576-05-31-2024 

 

5. Fondi Limit1,153,325 (një milion e njëqind e pesëdhjetë  e tre mijë e treqind e njëzet e pesë) lekë 

pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

https://www.app.gov.al/
mailto:info@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
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Vlera 
1,120.000  

  (PA TVSH) 
Monedha lek 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha  

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:  10/07/2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:  Endri Karaboja PF 

Adresa  Durres, Lagja nr.1, rruga “Taulantia” Zona Kadastrale Nr.8512, Nr.pasurie 26/212-NB-N31 

Nipti:   M02212501F 

 

 

 

 

 
AUTORITETI MBIKQYRIES FINANCIARE 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Autoriteti Mbikqyries Financiare 

Adresa Rruga “Dora D’Istra”, nr.10, Tiranë   

Tel/Faks  +355 42251355/6  

E-mail bledar.hoxha@amf.gov.al  

Ueb-faqe www.amf.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”, shërbime, me mjete elektronike, shërbime 

 

3. Objekti i kontratës “Sigurim shëndeti, jete” për vitin 2024, për nevoja të Autoritetit të Mbikëqyrjes 

Financiare 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-08478-06-07-2024 

 

5. Fondi Limit 4 074 000 (katër milion e shtatëdhjetë e katër mijë) Lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin):  

Vlera  3 996 400 (tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind) lekë 

 

Vlera e nënkontraktimit S’ka  

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 09.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

https://www.app.gov.al/
mailto:bledar.hoxha@amf.gov.al
http://www.amf.gov.al/
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Emri       “BO bashkimi operatorëve “INSIG JETË” SH.A dhe “SIGAL UNIQA 

GROUP 

AUSTRIA”SH.A përfaqësuar me prokurë nga “INSIG JETË” sh.a 

 

Adresa “INSIG JETË” SH.A me adresë: Njësia Administrative Nr.2, Rruga "Labinoti", Nr.77 

, Tirane 

  “SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA”SH.A me adresë: Bulevardi Zogu I, Nr. 1 

 

Numri i NIPT-it   “INSIG JETË” SH.A      -  L71325020H 

Numri i NIPT-it   “SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA”SH.A  -   J91809007H 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA 
 

 

MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri                             Ministria e Arsimit dhe Sportit 

Adresa “Rruga e Durrësit”, Nr. 23, AL 1001, Tiranë 

Tel/Faks 04 2225457,  Fax 04232002;   

E-mail  

Ueb-faqe https://arsimi.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës. 

 

3. Objekti i kontratës   “Ribotim i teksteve shkollore të arsimit bazë për nxënësit e pakicave 

kombëtare 3 (biologji 9, dituri natyre 5)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës REF-09388-06-13-2024 

 

5. Fondi Limit: 324,612 (treqind e njëzetë e katër mijë e gjashtëqind e dymbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 344,088.72 (me TVSH 6%) Monedha Lekë 

    

 (Tekstet shkollore e kanë tvsh 6%) 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:  05.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri            “Media-Print” sh.p.k 

Adresa             Rruga “Bajram Curri”, pall. Agimi, h25, ap; 396, Tiranë.    

Numri i NIPT-it         K61313010H 

 

9. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

9.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

9.2 Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 

 

9.3  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

https://www.app.gov.al/
https://arsimi.gov.al/
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9.4 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

10. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 47, pika 1/a   Neni 47, pika 1/b X  Neni 47, pika 1/c   

 

Neni 47, pika 2/a  Neni 47, pika 2/b    Neni 47, pika 2/c   

 

Neni 47, pika 2/ç                    Neni 47, pika 3                  Neni 47, pika 4    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 

Tel/Fax  04279212 / 04278919 

E-mail   kreshnik.koka@asp.gov.al  

   nertil haxhiaj@asp.gov.al  

Faqja në Internet www.asp.gov.al   

Person kontakti: Kreshnik Koka 

   Nertil Haxhiaj  

 

2.  Lloji i procedurës: “Shërbime Konsulence”  

 

3. Objekti  i kontratës: Studim Projektim “Ndërtim i Komisariatit të Policisë Kurbin”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-94347-02-01-2024. 

 

5. Fondi limit: 3,383,422 (tre milion e treqind e tetedhjete e tre mije e katerqind e njezet e dy) lekë 

pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

   V Vlera 4,044,000 (me TVSH) Monedha Lekë 
 

   

https://www.app.gov.al/
mailto:kreshnik.koka@asp.gov.al
mailto:nertil%20haxhiaj@asp.gov.al
http://www.asp.gov.al/
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7. Data e lidhjes së kontratës: Datë 05.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri          OE:  “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” sh.p.k me NIPT K71606006A      

Adresa Rruga Haxhi Dalliu, Hyrja 1, Apartamenti 0, Tiranë 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA E PYJEVE, BUJQËSISË DHE MJEDISIT, BASHKIA ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Pyjeve, Bujqësisë dhe Mjedisit, Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga “Qemal Stafa” 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Ueb-faqe             https://elbasani.gov.al/ 
 
2.  Lloji i procedurës:  “Shërbim Konsulence”. 

 

3. Objekti i kontratës: "Hartim plane mbarështimi pyje e kullota (2 - ekonomi pyjore)”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-98489-03-18-2024 

 

5. Fondi limit: 16,216,680 (gjashtëmbëdhjetëmilion e dyqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind 

e tetëdhjetë) lekë (pa tvsh). 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 19,178,184 

(nëntëmbëdhjetëmilion e njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e njëqind e tetëdhjetë e katër) lekë (me 

tvsh). 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:  08.07.2024  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nënkontratorit 

Emri    “Xhet” sh.p.k  

Adresa Lagja "Nr.1", rruga "Shebeniku", objekt privat, Librazhd 

Numri i NIPT-it          M08429601A 

Emri    “Deja” sh.p.k  
Adresa Lagja "Nr.1", nr.53, rruga "Strasburgu" nr.21, Kamëz, Tiranë 

Numri i NIPT-it          K37509969C 

 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
https://elbasani.gov.al/
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BASHKIA LEZHË 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri: Bashkia Lezhe 

Adresa: L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Tel/Faks: 0692269432 

E-mail: ergysperndoj@outlook.com 

Adresa e ueb-faqes: Lezha.gov.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Ergys Perndoj 

ergysperndoj@outlook.com 

 

2. Lloji i procedurës: Negociim, pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës/ Sherbime. 

 

3. Objekti i kontratës:  “Sherbimi i Mirembajtjes dhe blerje modulesh per Sistemin e Taksave”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-08502-06-07-2024. 

 

5. Fondi Limit: 9,331,000 (nente milion e treqind e tridhjete e nje mije) Leke pa Tvsh, 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera: 11,100,000 (njembedhjete milion e njeqind mije) Leke me Tvsh. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 09/07/2024. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri    OE “HELIUS SYSTEMS” Shpk  

Adresa   Rruga “Dritan Hoxha”, Pallatet “Komfort”, Kulla Horizontale, Kati 11,  

                                    Tirane 

Numri i NIPT-it  K91607030D 

 

9. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

9.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

9.2 Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

 

9.3  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

9.4 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:ergysperndoj@outlook.com
mailto:ergysperndoj@outlook.com
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10. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 47, pika 1/a   Neni 47, pika 1/b  X   Neni 47, pika 1/c   

 

Neni 47, pika 2/a  Neni 47, pika 2/b    Neni 47, pika 2/c   

 

Neni 47, pika 2/ç                    Neni 47, pika 3          Neni 47, pika 4    

 

 

 

 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Spitali Universitar i Traumes 

Adresa Ruga “Lord Bajron”, Laprake, Tirane 

Tel/Faks 04 453 2225  

E-mail spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

  

2. Lloji i procedurës: Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti i kontratës   “Blerje materiale konsumi (implante ortopedike) për Shërbimin e ortopedisë 

në SUT”, për një periudhë 2 mujore” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-12031-07-03-2024  

 

5. Fondi Limit: 40,828,596 (dyzete milione e teteqind e njezete e tete mije e peseqind e nentedhjete 

e gjashte) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 39,614,620.00 (pa TVSH) Monedha Lekë 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 10.07.2024 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:spitalitraumes@shendetesia.gov.al
mailto:gentianhalilaj@gmail.com
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8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  B.OE “T R I M E D” Shpk 

Adresa  adresa: Tiranë, Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 1, Godina 3 katëshe 

Numri i NIPT-it   K51612031J 

& 

Emri  “ LAYO ” Shpk 

Adresa  adresa: Rruga “Don Bosko”, Kompleksi Fiore di Bosco, dyqanet të ndodhur në katin 

përdhe të kompleksit, dyqani me Nr.9, Njësia administrative nr.11, Tiranë 

Numri i NIPT-it   K92317014S 

 

9. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

9.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

9.2 Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

 

9.3  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

9.4 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

10. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 47, pika 1/a   Neni 47, pika 1/b     Neni 47, pika 1/c  X 

 

Neni 47, pika 2/a  Neni 47, pika 2/b    Neni 47, pika 2/c   

 

Neni 47, pika 2/ç                    Neni 47, pika 3                          Neni 47, pika 4    

 

 

 

 

 

 

S.U.O.GJ “KOÇO GLIOZHENI” TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri: S.U.O.GJ “KOÇO GLIOZHENI” TIRANË 

Adresa: Bulevardi Bajram Curri,  Tiranë 

Tel/Faks: 04 237 00 32 

E-mail:kocogliozheni@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-faqes: www.app.gov.al 

Personi/at përgjegjës për prokurimin: I.P 

(emri, e-mail)  kocogliozheni@shendetesia.gov.al 

https://www.app.gov.al/
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2. Lloji i procedurës: Me Negocim Pa Shpallje Paraprake 

 

3. Objekti i kontratës   “Eleminimi i Mbetjeve të Rrezikshme Spitalore” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-12312-07-05-2024 

 

5. Fondi Limit : 2,054,085 (dy milion e pesëdhjetë e  katër mijë e tetëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
1,860,513  

  (me TVSH) 
Monedha Leke 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës  11.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  Eco Riciklim sh.p.k    

Adresa  Elbasan, Metalurgji, Bradashesh, Pasuria Nr.1070, Zona Kadstrale 3965, 

Elbasan,Bradashesh/ Z.P3009 

Numri i NIPT-it   L61814009B 

 

9. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

9.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

9.2 Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

 

9.3  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

9.4 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

10. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 47, pika 1/a   Neni 47, pika 1/b     Neni 47, pika 1/c   

 

Neni 47, pika 2/a  Neni 47, pika 2/b    Neni 47, pika 2/c   

 

Neni 47, pika 2/ç                    Neni 47, pika 3                          Neni 47, pika 4    

 

 

https://www.app.gov.al/
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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NJOFTIME PËR ANULLIM 

PROCEDURE 
 

 

BASHKIA FIER 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  Bashkia Fier   

Adresa    Lagjja “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”,  Nr.15 

Tel/Faks +355 34 410 650   

E-mail              prokurimetfier@gmail.com  

Ueb-faqe www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-11223-06-26-2024 

 

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Krijimi i Qendrës Multifunksionale për të rinj, 

Bashkia Fier” 

 

5. Fondi limit total / vlera e pritshme e kontrates: 3 508 712,90 (tre milion e peseqind e tete mije e 

shtateqind e dymbedhjete presje nentedhjete) lekë pa TVSH 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a)                                                                                                               

b) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme;  X                                                                                                                        

c)                                                                                                              

ç)                                                                                       

d)                                                                                             

Etj.   

 

7.    Informacion shtesë  

Procedura e prokurimit me objekt “Krijimi i Qendrës Multifunksionale për të rinj, Bashkia Fier” e 

zhvilluar nga autoriteti kontraktor Bashkia Fier anulohet sepse operatori ekonomikë i vetem 

pjesëmarrës, operatori ekonomik  SARK SHPK me NUIS K52531415H është refuzuar, për 

mospërmbushje të kritereve të kualifikimit. 

Konkretisht per arsyet e skualifikimit si me poshte:  

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi shqyrtoi dhe verifikoi dokumentacionin ligjor, ekonomik dhe 

teknik, të paraqitur në SPE nga operatori ekonomik pjesëmarrës SARK SHPK me NUIS 

K52531415H, konstatoi se oferta ekonomike përmban gabime aritmetike.  

Konkreteisht, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave ka kryer kontrollin aritmetik të ofertës së paraqitur 

sipas Shtojcës 2 “Listat e çmimeve sipas zërave të preventivit”, ku në preventivin ndërtimor ka 

rezultuar se shuma absolute e të gjitha korrigjimeve është më e madhe se 2% e vlerës së ofertës 

ekonomike të ofruar. 

https://www.app.gov.al/
http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Sa më sipër, bazuar në pikën 3, gërma “c” të nenit 82 “Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave”,  në 

kushtet kur  shumat absolute të të gjitha korrigjimeve janë më shumë se 2% e vlerës së ofertës 

ekonomike të ofruar, oferta refuzohet. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 11.07.2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DIBËR 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Dibër 

      Adresa   Blv: “Elez Isufi” Peshkopi. 

      Tel/Fax              0683736513 (P/Pergjegjes) 

      E-mail   bashkiadiber@gmail.com 

      Faqja e Internetit             www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:        Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3.  Numri i Referencës:     REF-10172-06-19-2024 

 

4. Objekti  i kontratës: Blerje materiale per nderhyrje ne rruge, trotuare, ura dhe objekte te tjera per 

vitin 2024  

 

5. Fondi limit:    2.083.258,13(Dymilion e tetdhejte e tremije e dyqind e pesedhjete  e tete presje 

trembedhjete ) leke pa TVSH 

 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik" neni 98, pika 1 germa:   

b) nuk eshte paraqitur asnje oferte e pershtatshme ne proceduren me nje faze. 

  Etj. __________________________________________________________________ 

 

7.  Informacion shtesë: 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 10.07.2024 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.dibra.gov.al/
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DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri:    Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare 

Adresa:  Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” Pallati i Kongreseve, Tiranë 

Tel/Fax:             228398/232955 

E-mail:            

 

2. Lloji i procedurës: Prokurim Elektronik – Tender i Hapur i Thjeshtuar.  

 

3. Numri i Referencës: REF-09464-06-14-2024.  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Materiale elektrike për vitin 2024”. 

 

5. Fondi limit:  3,209,237.00 (tre milion e dyqind e nëntë mijë e dyqind e tridhjetë e shtatë) Lekë pa 

TVSH. 

4. Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik" (i ndryshuar), Neni 98, 

pika 1: 

a)                                                                                                               

b)  +                                                                                                              

c)                                                                                                   

ç)                                                                                      

d)                                                                                             

Etj.   

 

5. Informacion shtesë  

Anulimi i procedurës do të bëhet bazuar në vendimin unanim të KVO, për skualifikimin e ofertuesve 

pjesëmarrës si dhe në përcaktimet e Nenit 98, pika 1/b,  Neni 98 i Ligjit Nr. 162/2020, "Për 

Prokurimin Publik" (i ndryshuar): “Anulimi i një procedure prokurimi, 1. Autoriteti ose enti 

kontraktor anulon procedurën e prokurimit në rastet kur:b) në procedurat me një fazë nuk është 

dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme;” 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 10.07.2024.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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BASHKIA SHKODËR 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkodër  

Adresa  Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail  prokurimepublike@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  E hapur mbi kufirin e lartë monetar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Loti I III -te REF-06348-05-23-2024 

 

4. Objekti i kontratës: “ Loti i Trete :“Blerje gazoil (Bludiesel) për kaldajen e Teatrit Migjeni” dhe 

kaldajat e shkollave te arsimit 9-vjecar dhe te mesem” 

 

5. Fondi limit: Loti i Trete :“Blerje gazoil (Bludiesel) për kaldajen e Teatrit Migjeni” dhe kaldajat 

e shkollave te arsimit 9-vjecar dhe te mesem , me fond limit 5,529,271 (Pesemilion e peseqind e 

njezet e nentemije e dyqind e shtatedhjete e nje)lekë pa tvsh . 

 

6. Arsyet e Anullimit: Bazuar në ligjin Nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar neni 98, 

pika 1, shkronja a), nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi  05.07.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE VLORË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ndërmarrja e Shërbimeve Publike- Bashkia Vlorë  

Adresa Lagjia: Kushtrimi, rruga“Dervish Hekali„ 

Tel/Faks     0694243532  

E-mail        nshpvlore@gmail.com  

Web-faqe   www.app.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar – Mall 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF--05-30-2024                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:prokurimepublike@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje automjet tip pick-up, SEKTORI I BORDIT 

TE UJITJES DHE KULLIMIT”, Ndërmarrja e Shërbimeve Publike, Bashkia Vlorë”.  

 

5. Fondi limit: 2,000,000 ( dy milion) lekë pa TVSH 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a)      ;                                                                                                              

b)      në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme     ;                                                                                                                            

c)      ; 

ç)      ;                                                                                    

d)      ;                                                                                        

Etj.  ___________________________________________________________________ 

 

7. Informacion shtesë  

 

Në bazë të proçesverbalit të hapjes së ofertave nga Komisionit i Vlerësimit të Ofertave me nr.349/10 

Prot,  i mbajtur më datë 14.06.2024 ora 10:00 u bë hapja e ofertave për proçedurën  “Blerje automjet 

tip pick-up, SEKTORI I BORDIT TE UJITJES DHE KULLIMIT” me fond limit 2,000,000 ( dy 

milion) lekë pa TVSH 

Në këtë garë ka marrë pjesë gjithsej 4 (Katër) operatorë konkretisht:  

 ANDI HAMO Person fizik me Nipt K76926201W 

 ALBANIAN MOTORS shpk me  Nipt L92413031P   

    OLSI MOTORS MOTORS Person Fizik me Nipt L71619028E 

    SARK shpk  me Nipt K52531415H  

 

Në bazë të  Raportit Përfundimtar të Mbylljes së Proçedurës nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave 

me nr.349/12  i mbajtur më datë 24.06.2024 ora 12:00, u bë mbyllja e ofertave për procedurën:  

“Blerje automjet tip pick-up, SEKTORI I BORDIT TE UJITJES DHE KULLIMIT” me fond limit 

2,000,000 ( dy milion) lekë pa TVSH 

 ANDI HAMO Person fizik me Nipt K76926201W  skualifikohet pasi nuk ka ngarkuar ne SPE 

shtojcën 1 dhe shtojcën 2 . 

 ALBANIAN MOTORS shpk me  Nipt L92413031P me ofertë 1 890 000 (një milion e  

tetëqind  e nëntëddhjet mijë ) lekë pa TVSH  skualifikohet pasi nuk  përmbush pikën 2.3.3 

Operatori ekonomik duhet te paraqese skeden teknike/katalogje/fragmente te katalogjeve te 

prodhuesit per të gjithë artikujt në preventiv, objekt prokurimi. Katalogjet do pranohen vetem 

ne forme elektronike nepermjet sistemit elektronik te prokurimit. Mjeti dhe specifikimet 

Teknike  të paraqitura nga operatori ekonomik në katalog nuk përputhet me mjetin dhe 

specifikimet e kërkuara nga autoriteti kontraktor,konkretisht në specifikimet teknike është 

kërkuar gjendja e mjetit  “Të mos jetë i aksidentuar ,dhe të jetë i rregullt estetikisht” , bazuar 

në fotot e ngarkuara në SPE stopi I krahut të pasagjerit I dëmtuar,sedilja e shoferit e 

dëmtuar,tapeti I shoferit I dëmtuar,parakolpi I gërvishur,karroceria e ndryshkur dhe e 

dëmtuar,spondi I karrocerisë I dëmtuar. 

 OLSI MOTORS MOTORS Person Fizik me Nipt L71619028E me ofertë 1 800 000  (një 

milion e tetëqind mijë ) lekë pa TVSH  skualifikohet pasi nuk përmbush pikën 1.b të kritereve 

të vecanta . Operatori nuk ka ngarkuar në SPE Sigurimin e Ofertës sipas shtojcës 3. 

Nuk permbush piken 2.3.3 Operatori ekonomik duhet te paraqese skeden 

teknike/katalogje/fragmente te katalogjeve te prodhuesit per të gjithë artikujt në preventiv, 

https://www.app.gov.al/
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objekt prokurimi. Katalogjet do pranohen vetem ne forme elektronike nepermjet sistemit 

elektronik te prokurimit. Operatori ekonomik ka paraqitur katalog ne gjuhe te huaj. 

 SARK shpk  me Nipt K52531415H me ofertë 1 850 000 (një e million e tetëqind e 

pesëdhjetë mijë  ) lekë pa TVSH  skualifikohet pasi nuk  përmbush pikën  2.3.1 Operatori  

ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për furnizimet e mëparshme të ngjashme të kryera gjatë 

3 (tre) viteve të fundit nga data e zhvillimit të procedurës, në vlerën jo më pak se 20% e vlerës 

së fondit limit.Operatori nuk ka paraqitur në SPE asnjë furnizim të ngjashëm. 

Gjithashtu nuk përmbush pikën 2.3.3 Operatori ekonomik duhet te paraqese skeden 

teknike/katalogje/fragmente te katalogjeve te prodhuesit per të gjithë artikujt në preventiv, 

objekt prokurimi. Katalogjet do pranohen vetem ne forme elektronike nepermjet sistemit 

elektronik te prokurimit. Mjeti dhe specifikimet Teknike  të paraqitura nga operatori 

ekonomik në katalog nuk përputhet me mjetin dhe specifikimet e kërkuara nga autoriteti 

kontraktor. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 05.07.2024 

 

  
 

 

 

 

 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  Operatori i Blerjeve të Përqëndruara    

Adresa:  Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nr. 3, 1001, Tiranë  

Tel/Faks:    

E-mail:  Erald.Mihali@obp.al  

Ueb-faqe: www.obp.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar, marrëveshje kuadër me disa 

operatorë ekonomikë me të gjitha kushtet e përcaktuara me objekt: Loti 5. “Blerje Peshk” me afat të 

marrëveshjes kuadër 2 (dy) vite. 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  Loti 5: REF-06428-05-24-2024 

 

4. Objekti i Kontratës : Loti 5 “Blerje Peshk” 

 

5. Fondi Limit: 3,216,800 (tre milion e dyqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e tetëqind)   lekë pa TVSH. 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a)      ;                                                                                                              

b)      konstaton se në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme.                                                                                                                           

https://www.app.gov.al/
mailto:Erald.Mihali@obp.al
http://www.obp.al/
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c)      ;                                                                                                           

ç)      ;                                                                                    

d)      ;                                                                                        

Etj.  ___________________________________________________________________ 

 

7. Informacion shtesë : __________________________________________________ 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi  05.07.2024 

 
 

 
 
 
 
 
 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
NJOFTIM ANULLIMI 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Operatori i Blerjeve të Përqëndruara 

Adresa      Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nr.3,Tiranë. 

Personi përgjegjës: Viola TRESKA   Viola.Treska@obp.al 

Faqja në Internet  www.obp..al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”, nëpërmjet 

marrëveshjes kuadër, me disa operatorë ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara  

 

3. Numri i referencës së procedurës së prokurimit: Lot 4:  REF-06283-05-23-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Loti 4 “Furnizim me lëndë djegëse e lëngët për 

përdorim termik civil dhe industrial (Mazut)”: 

 

5. Fondi limit:  43,580,000 (dyzet e tre milion e pesëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH ose 434,020 

( katërqind e tridhjetë e kater mijë e njëzet) Euro pa TVSH (Kursi i këmbimit sipas Bankës se 

Shqiperise me datë 20.05.2024 eshte 100.41) 

 

6. Arsyet e Anulimit: Në zbatim të gërmës b), të pikës 1, të nenit 98, të Ligjit nr.162 datë 23.12.2020 

“Për Prokurimin Publik”, në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme.   

      

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 08.07.2024 

 
 
 
 
 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:Viola.Treska@obp.al
http://www.obp..al/
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ECO TIRANA  
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Eco Tirana sha  

Adresa   Rruga “Don Bosko”, ish parku i autobusave, Tiranë    

Tel/Faks  044330250   

E-mail    info@eco-tirana.al  

Web-faqe  www.eco-tirana.al   

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur , e thjeshtuar  

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-06569-05-27-2024                                                                

 

4. Objekti i Kontratës Blerje mjete per dhomen e nderrimit te punonjesve  

 

5. Fondi Limit 6,488,040.00 Lekë (gjashte milion e katerqind e teter) Lekë pa TVSH.  

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

 b) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

                                                                                                                           

7. Informacion shtesë  

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi  

05.07.2024 

 
 
 
 
 
 
 

 

ECO TIRANA  
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Eco Tirana sha  

Adresa   Rruga “Don Bosko”, ish parku i autobusave, Tiranë    

Tel/Faks  044330250   

E-mail    info@eco-tirana.al  

Web-faqe  www.eco-tirana.al   

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@eco-tirana.al
http://www.eco-tirana.al/
mailto:info@eco-tirana.al
http://www.eco-tirana.al/
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3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-08350-06-06-2024                                                                  

 

4. Objekti i Kontratës Blerje makina larese kazanesh 

 

5. Fondi Limit 31.493.733 (tridhjete e nje milion e katerqind nentedhjete e tre mije e shtateqind e 

tridhjete e tre) Lekë pa TVSH. Ekuivalente 313.808 (treqind e trembedhjete mije e teteqind e tete) 

Euro me kurs kembimi 100.36 (referuar Bankes se Shqiperise date 06.06.2024) 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

 b) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

                                                                                                                           

7. Informacion shtesë  

Ne proceduren e prokurimit nuk ka pasur asnje ofertues. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi  

05.07.2024 

 
 
 
 
 

 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR TIRANË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë 

Adresa Bulevardi “Gjergj Fishta”, Tiranë 

Tel/Faks 045620107/ 045620106 

E-mail mharizi@gjykatatirana.gov.al; 

                                       xhtahiraj@gjykatatirana.gov.al; 

Ueb-faqe: www.gjykatatirana.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur e Thjeshtuar –Mallra  

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-00619-04-08-2024 

 

4. Objekti i Kontratës: “Blerje Letër Printimi A4 për nevoja të Gjykatës së Shkallës së Parë  të 

Juridiksionit të Përgjithshëm  Tiranë’’ 

 

5. Fondi Limit:   3.000.000(tre million)lekë pa TVSH 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1:d) kur 

Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në këtë ligj;                                                                                             

https://www.app.gov.al/
mailto:mharizi@gjykatatirana.gov.al
mailto:xhtahiraj@gjykatatirana.gov.al
http://www.gjykatatirana.gov.al/
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7.    Informacion shtesë:  

Në zbatim të Vendim nr. 672/2024, datë 12.06.2024, të Komisionit të Prokurimit Publik, depozituar 

pranë Autoritetit Kontraktor, më datë 24.06.2024, për shqyrtimin e ankesës së Operatorit Ekonomik, 

“Infosoft Office’’ sh.p.k, dhe Operatorit Ekonomik “MARKETING&DISTRIBUTION’’sh.p.k për 

procedurën me objekt: ‘’Procedurë e Hapur e Thjeshtuar –Mallra me objekt “Blerje Letër Printimi 

A4 për nevoja të Gjykatës së Shkallës së Parë  të Juridiksionit të Përgjithshëm  Tiranë’’, me nr. REF-

00619-04-08-2024, me fond limit: 3.000.000(tre milion) ALL pa TVSH nga buxheti i shtetit e 

zhvilluar në datën 19.04.2024, ora 12.00 nga Autoriteti Kontraktor, sipas të cilit është vendosur ndër 

të tjera:  

 

‘’….2. Autoriteti Kontraktor të anulojë procedurën e mësipërme të prokurimit dhe me rihapjen e 

procedurës, të ketë parasysh konstatimet e mësipërme të Komisionit të Prokurimit Publik;  

…5. Autoriteti Kontraktor të skualifikojë Operatorin Ekonomik ‘’LIBRARI DYRRAHU’’ sh.p.k për 

procedurën e mësipërme të prokurimit… ‘’; 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi : 08.07.2024 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE TË ARSIMIT DHE 

ÇERDHES, KORÇË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ndermarrja e Sherbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Çerdhes 

Adresa Rruga; Dhimiter Denasi 

Tel/Faks +355692485390 -- +35582243007 

E-mail vasjantona@hotmail.com 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar,mall 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF -09750-06-18-2024 

 

4. Objekti i Kontratës ; Meremetimi i institucioneve Arsimore 

 

5. Fondi Limit; 24,083,301.88 (njëzet e katër miljon  e tetëdhjet e tre mijë e treqind e një mijë pikë 

tetëdhjet e tetë) lek pa tvsh 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a)                                                                                                               

b)                                                                                                                             

https://www.app.gov.al/
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c)                                                                                                              

ç)                                                                                       

d)                                                                                             

Etj.  ___________________________________________________________________ 

 

7.    Informacion shtesë  

Bazuar në njoftimin e datës  07.07.2024 te A.P.P për heqjen nga pezullimi të procedurave të cilat 

kishin si datë zhvillimi të tenderit 04.07.2024,në rastin konkret për procedurën tipi -e hapur/punë me 

objekt “Meremetimi i Institucioneve Arsimore” nr REF -09750-06-18-2024 te shpallur nga 

Ndërmarrja e Shërbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Çerdhes,Bashkia Korçë,dhe shtyrjen e afatit 

minimalisht dy ditë nga momenti i heqjes nga pezullimi, për shkak të një lapsusi teknik nuk është 

bërë shtyrja e afatit të procedurës përpara heqjes nga pezullimi dhe në këtë faze Autoriteti Kontraktor 

nuk ka akses të kryeje procedurën e shtyrjes se afatit dhe rrjedhimisht me qëllim shmangien e 

konfuzionit kundrejt O.E procedura do të anullohet dhe rishpallet per herë të dyte  

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi ; 08.07.2024 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL SHKODËR 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri: Spitali Rajonal Shkoder 

Adresa :  Rruga Kole Heqimi,Shkoder 

Tel/Faks     0672192253 _________________________________________  

E-mail spitalishkoder@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe  

 

2.Lloji i procedurës: PROCEDURË E HAPUR   MALLRA 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit: REF-96819-02-28-2024   &Lot 1 REF-96822-02-28-

2024 

 

 

4. Objekti i Kontratës “Blerje materiale konsumi mjekesore e ndare ne dy lote:  Marrëveshje Kuadër 

me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara - me afat 12 muaj”. Lot 1:MM1 - Materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja 

spitalore 

 

5.Fondi Limit: : 39,937,822.00 ( tridhjete e nëntëmilion e nëntëqind e tridhjetë e shtatëmije e tetëqind 

e njëzet e dy) Lekë pa TVSH. 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:spitalishkoder@shendetesia.gov.al%20nermingjyrezi@gmail.com
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Lot 1:MM1 - Materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja spitalore: me fond limit 20,055,490.00 

(njëzetmilion e pesëdhjetë e pesëmije e katërqind e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh.. 

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a) 

b)     në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

c)      

ç)      

d)   etj 

7.    Informacion shtesë  

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 

Dt.09.07.2024 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TREGJEVE TIRANË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

Emri    Agjencia për Administrimin e Tregjeve 

Adresa   Rruga “Rezervat e Shtetit”, Nr. 1, Lundër, Tiranë. 

Personi përgjegjës: Ilmie Madhi 

E-mail   ilmie.madhi@tirana.al 

Faqja e Internetit www.agjenciaetregjeve.tirana.al 

 

Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur, e thjeshtuar - shërbim” 

 

Nr. referencës: REF- 11860 – 07 – 02 – 2024 

 

Objekti i kontratës: “Eja në bahçe” me fond limit 2.900.000 (dy milion e nëntëqind mijë) lekë, pa 

TVSH. 

 

Arsyet e anullimit:  

 

Bazuar në Ligjin Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, neni 98, pika 1, germa “c”:  

 

“Autoriteti Kontraktor anulon procedurën e prokurimit vetëm kur:   

 

c)  konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme” 

 

Informacion shtesë: 

https://www.app.gov.al/
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 Gabim në shifrën e vlerës së tenderit sipas DST-së  29.000.000 (njëzetë e nëntë milion) Lekë 

pa TVSH, bëhet 2.900.000 (dy milion e nëntëqind mijë) lekë, pa TVSH. 

 Gabim për xhiron vjetore për vitet financiare sipas DST-së të shtojcës 8 pika 2.2.1. janë 

kërkuar xhirot e viteve vjetore financiare të viteve 2022, 2023, 2024 , xhiro vjetore e 2024 

paguhen në 2025,duhen kerkuar vitet 2021, 2022, 2023. 

 Sipas rekomandimeve të APP shtojca 5 hiqet emërtimi C.E.F.E, dhe lihet vetëm shpjegimi 

“Ky ekspert duhet të ketë në kualifikimet e tij një Certifikatë për Metodologjinë e Trajnimit 

për Zhvillimin e Aftësive Sipërmarrëse dhe Menaxheriale”. 

 Gabim ortografik mbi stafin kryesor ne DST- së të shtojcës 8 pika 2.7. , hiqet fjala “Stafi 

Kryesor”,  se sjell ngatërresa në kuptimin e fjalisë dhe kritereve.   

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 

 

09/07/2024 

 

 

 

 

 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Operatori i Blerjeve të Përqendruara  

Adresa  Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 3, Tiranë 

Tel/Faks +355 42 247 865 

E-mail   roza.ndoj@obp.al 

Ueb-faqe- 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  Referenca kryesore: REF-07640-05-31-2024 

 

Loti 1 REF-07644-05-31-2024 

 

4. Objekti i Marreveshjes Kuader: “Blerje Materialesh të Ndryshme për Pastrim” e ndarë në 2 (dy) 

lote. 

 Loti I. “Blerje detergjent, dezinfektant dhe aromatizues” 

5. Fondi Limit i përgjithshëm i marrëveshjes kuadër: 30,972,486 (tridhjetë milion e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e dy mijë e katërqind e tetëdhjetë e gjashtë)  Lekë  pa TVSH  

 

 Për Lotin I. “Blerje detergjent, dezinfektant dhe aromatizues”, me fond të përgjithshëm të 

marrëveshjes kuadër: 21,735,949 (njëzetë e një milion e shtatëqind e tridhjetë e pesë mijë e 

nëntëqind e dyzetë e nëntë) lekë (pa TVSH),  

 

6. Arsyet e Anulimit: 

https://www.app.gov.al/
http://www.abp.gov.al/
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Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a)      ;                                                                                                              

b)      ;                                                                                                                            

c)      ;                                                                                                           

ç)      ;                                                                                    

d)      kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në këtë ligj. 

Etj.  ___________________________________________________________________ 

 

7. Informacion shtesë  

 

KPP me vendimin nr.780, datë 02.07.2024, ka vendosur të lejojë Autoritetin Kontraktor me vijimin 

e hapave të mëtejshëm për anulimin e procedurës së prokurimit me REF-07644-05-31-2024 me 

objekt Loti I. “Blerje detergjent, dezinfektant dhe aromatizues”. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi datë  10.07.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

Adresa   Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2376178 

E-mail                         info@shendetesia.gov.al        

Faqja e Internetit www.shendetesia.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës: e hapur mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike - mallra. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-03249-05-02-2024 

 

 Lot/Principi aktiv   Referenca  

Lot52 Somatostatin  3 mg/ml -

1 ml Flakon + Ampule (hollues)

  REF-03367-05-02-2024 

                                                                                                                                                                                                             

4. “B1 - Blerje barna sistemet Anestezi reanimacion, Anti tuberkulare, Antineoplastike dhe 

imunomodulatore, Barna antiparazitare, Barna dermatologjike, Barna hormonale sistemike, Lëndë 

kontrasti  për CT, Lëndë kontrasti për MRI, Lëndë kontrasti gastrointestinale, Metabolizmi dhe trakti 

tretës, Organet e shqisave,  Psikiatria, Sistemi kardiovaskular”, ndarë në 115 lote - Marrëveshje 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@shendetesia.gov.al
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Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara. 

 

5. Fondi limit: në total për 24 muaj 3,660,634,272 (tre miliard e gjashtëqind e gjashtëdhjetë milion e 

gjashtëqind e tridhjetë e katër mijë e dyqind e shtatëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH.. 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se 

Shqiperise date 02/05/2024: 36,493,214 Euro pa TVSH. 

 

ndarë në lote:  

 

“B1 - Blerje barna sistemet Anestezi reanimacion, Anti tuberkulare, Antineoplastike 

dhe imunomodulatore, Barna antiparazitare, Barna dermatologjike, Barna hormonale 

sistemike, Lëndë kontrasti  për CT, Lëndë kontrasti për MRI, Lëndë kontrasti 

gastrointestinale, Metabolizmi dhe trakti tretës, Organet e shqisave,  Psikiatria, Sistemi 

kardiovaskular”, ndarë në 115 lote 

 

 Sistemi  
 Lot/Principi 

aktiv  
 Formedoza   Njesia  

 Sasia 

totale e 

parashikuar 

24 muaj  

 Vlera limit 

e 

parashikuar 

24  muaj  

në lekë pa 

TVSH 

Vlera limit 

e 

parashikuar 

24  muaj  

në Euro    

 Barna 

hormonale 

sistemike, 

hormonet 

seksuale  

 Lot52 

Somatostatin  

 3 mg/ml -1 

ml  

 Flakon 

+ 

Ampule 

(hollues)  

                 

1,100  

          

1,559,640  
                

15,548  

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, Neni 98, pika 1: 

a)      ;                                                                                                              

b)      X                                                                                                                            

c)      ;                                                                                                           

ç)      ;                                                                                    

d)      ;                                                                                        

Etj.  ________________________________________________________________ 

 

7. Informacion shtesë  

 

 

 Për   Lot52 Somatostatin 3 mg/ml -1 ml Flakon + Ampule (hollues) REF-03367-05-

02-2024 kane marrë pjesë OE si më poshtë:  

 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE 

Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG ofertuar në vlerën 1,083,500.00 lekë 

pa tvsh. 

 

Është skualifikuar OE:  

 

https://www.app.gov.al/
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1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE 

Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG 

 

Për arsyet:  

 

Më datë 08.07.2024 operatori ekonomik paraqiti shkresën: Informacion për ofertë bari 

Somatostatine. Në kët shkresë OE deklaron se është bërë një ganim në llogaritjen e cmimit 

për njësi dhe nuk mund të sigurohet ky bar me këtë cmim të ofertuar. 

 

Duke qene se nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme për këtë lot, Lot52 Somatostatin 3 mg/ml 

-1 ml Flakon + Ampule (hollues) REF-03367-05-02-2024, ky lot anulohet.  

 

Shënim: Kundër këtij vendimi mund te bëhet ankim në perputhje me nenin 110 pika 2 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”.  

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 12.07.2024 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax: 06955725712 

E-mail : enxhianxhi@yahoo.com/Anxhela.Xhoka@bashkiaroskovec.gov.al 

web-faqe:www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës: “E hapur e thjeshtuar” 

 

3. Numri i Referencës së procedurës/lotit:REF-09089-06-12-2024 

 

4.Objekti  i kontratës: ″Blerje mini Betonier 2.5m3″ 

 

5.Fondi limit: 1 400 000(një milion e katërqindë mijë) lekë pa tvsh. 

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1, i ndryshuar 

me ligjin nr.16/2024 ″Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.162/2020 ″Për prokurimin publik″: 

b) në procedurat me  një faz nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

 

7.  Informacion shtesë  

https://www.app.gov.al/
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Bazuar në proçesverbalin e rivlerësimit të KVO më datë 09.07.2024,nuk rezulton asnjë Operator 

ekonomik  i kualifikuar si dhe në zbatim  të ligjit  Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin 

Publik", Neni 98, pika 1,germa b), , i ndryshuar me ligjin nr.16/2024 ″Për disa shtesa dhe ndryshime 

në ligjin nr.162/2020 ″Për prokurimin publik″: 

 rrjedhimishtë kjo proçedurë  anullohet. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 11.07.2024 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KUÇOVË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kucove   

Adresa  Lgj.11 Shkurti, Kucove 

Tel/Faks 031122681   

E-mail   spitalikucove@shendetesia.gov.al  

Ëeb-faqe __________________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur, e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF-09868-06-19-2024                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Aparat ECHO 

 

5. Fondi limit 2 583 300 Lek pa TVSH. 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a)                                                                                                               

b)                                                                                                                             

c)     per shkak se dokumentat e tenderit permbajne gabime ose mangesi te rendesishme                                                                                                        

ç)                                                                                       

d)                                                                                             

Etj.  ___________________________________________________________________ 

7.    Informacion shtesë  

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 11.07.2024 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:                         Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit  

Adresa :                     Bulevardi “Bajram  Curri”, Tiranë. 

Tel/Fax:                     04279212  /  04278919 

E-mail:                      Nuk  ka            

Faqja ne Internetit:   asp.gov.al   

Emri dhe adresa e personit përgjegjës:   

Emri:      Kreshnik Koka 

               Nertil Haxhiaj 

 

2.Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar”. 

 

3.Numri i Referencës:  

       

REF-11434-06-27-2024. 

       

4.Objekti  i kontratës: “Blerje vaj lubrifikant për mjet JET-SKI”. 

 

5.Fondi limit:  1,904,280 (një milion e nëntëqind e katër mijë e dyqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, neni 98, pika 1:    

  a);  

              b); në procedurat me një faze nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme. 

              c); 

              ç); 

              d); 

             dh); 

 Etj.  

 

7. Informacione shtesë: 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi:  11.07.2024 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/
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AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT, 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit,  

Rruga “Papa Gjon Pali II” Nr.3, Tiranë   

Tel   +355(0)4.2277750    fax. +355(0)4.2277764                                                                                                

Adresa e Internetit;   www.akshi.gov.al; info@akshi.gov.al  

Personi i kontaktit :   prokurime@akshi.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës:  “Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar” (Elektronike). 

 

3.Numri i Referencës: REF-98614-03-18-2024 

 

4. Objekti  i kontratës “Implementimi i infrastrukturës së qendërzuar hardware" 

 

5.Fondi limit : 715,745,660 (shtatëqind e pesëmbëdhjetë milion e shtatëqind e dyzetë e pesë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH ose 6,912,078 (gjashtë milion e nëntëqind e 

dymbëdhjetë mijë e shtatëdhjetë e tetë) Euro pa TVSH. Kursi këmbimit = 103.55 lek/euro 

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020 Për Prokurimin Publik, Neni 98, Anulimi i një procedure prokurimi 

pika b) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme. Procedura do te 

anullohet. 

 

7.Informacione shtesë 

   Datë 05.07.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT (OST) SH.A. 
NJOFTIM ANULLIMI 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri         Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST) sh.a. 

Adresa   Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9 

E-mail     info@ost.al 

Web-faqe   www.ost.al 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@akshi.gov.al
mailto:prokurime@akshi.gov.al
mailto:info@ost.al
http://www.ost.al/
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2. Lloji i procedurës: “Procedure e hapur” – me mjete elektronike – Punë. 

 

3. Numri i Referencës se procedurës/lotit: REF-02043-04-19-2024. 

 

4. Objekti i Kontratës: “Punime primare, furnizim dhe vendosje e një autotransformatori të ri 

410√3/230√3 kV, 115 MVA njëfazor, punime sekondare për përshtatjen e tij me sistemet 

ekzistuese në nënstacionin Koman”. 

 

5. Fondi Limit: 299,369,500 (dyqind e nëntëdhjetë e nëntë milion  e treqind e gjashtëdhjetë e nëntë 

mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH. 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, Neni 98, pika 1: 

c) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

 

7.  Informacion shtesë  

Bazuar në VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i 

ndryshuar, Neni 85, ofertuesi i shpallur fitues nuk është paraqitur për të nënshkruar kontratën dhe 

nuk ka paraqitur sigurimin e kontratës. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 04.07.2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOMITETI OLIMPIK KOMBETAR SHQIPTAR 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri :       Komiteti Olimpik Kombetar Shqiptar   

Adresa :     Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik “Feti Borova”, nr.5, Tiranë 

Tel/Faks :   +355694898373  

E-mail :      enxhi.gjeci@nocalbania.org.al  

Ueb-faqe :  www.nocalbania.org.al  

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur, pune, ndermjet kufirit te ulet dhe nen kufirin e larte monetar, 

me mjete elektronike 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-08986-06-11-2024   

 

4. Objekti i Kontratës: Ndertim studio polifunksionale dhe multimediale  

 

https://www.app.gov.al/
http://www.nocalbania.org.al/
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5. Fondi Limit Fondi limit:  27,736,855.91 (njezet e shtate milione e shtateqind e tridhjete e gjashte 

mije e  teteqind e pesedhjete e pese pike nentedhjete e nje)  lek pa TVSH  

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a)      ;                                                                                                              

b)      ;                                                                                                                            

c)      ;   konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme                                                                                                        

ç)      ;                                                                                    

d)      ;                                                                                        

Etj.  ___________________________________________________________________ 

 

7. Informacion shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________ 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 08.07.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE SARANDË 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.Emri Ndermarrja e Sherbimeve Publike Bashkia Sarande 

Adresa Rruga “Adem Sheme” Sarandë 

Tel/Faks 0852224210 

E-mail ndermarrja.sherbimeve@gmail.com 

Ueb-faqe __________________________________________________________  

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur e Thjeshtuar sherbim 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-11024-06-25-2024  

 

4. Objekti i Kontratës:   "Sherbim per vrojtues plazhi" 

 

5. Fondi Limit:      2 500 000 (dymilion e peseqind mije) Lekë pa TVSH. 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

 

https://www.app.gov.al/
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a)      ;     Ne diten e hapjes se ofertave  nuk eshte paraqitur asnje oferte ne SPE                                                                                                         

 

7.Informacion shtesë  

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 08.07.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA SPITALORE RAJONALE TIRANË“SHEFQET NDROQI” 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Qendra Spitalore Rajonale Tiranë“Shefqet Ndroqi”  

Adresa: Rruga “Dr. Shefqet Ndroqi” Sauk, Tiranë 

Tel/Faks: 0695333230, 0688046402  

E-mail: shefqetndroqi@shendetesia.gov.al  

Adresa e ueb-

faqes: 

www.sushefqetndroqi.gov.al  

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Mimoza Vogli             mimozavogli10@outlook.com  

Anxhela Bajollari       anxhela.bajollari@sushefqetndroqi.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar – Shërbimi - Prokurim me mjete 

elektronike -Marrëveshje kuadër, me disa operatorë ekonomikë (një OE të vetëm të suksesshëm fitues 

për secilin lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara” - me afat të marrëveshjes kuadër (24 muaj) 

nga lidhja e marrëveshjes kuadër. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve): 

REFERENCA:    REF-10894-06-24-2024.  

Loti Nr reference 

Loti 1 REF-10896-06-24-2024 

Loti 2 REF-10898-06-24-2024.  

                                                              

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Riparim - mirëmbajtje Hotelerie (krevate,tavolina 

ngrënie,karroce pacienti, karrocë ambulance dhe barrele)” në Q.S.R.T. “Shefqet Ndroqi”njësia 

Tiranë, me afat 24 muaj dhe Riparim - mirëmbajtje Hotelerie (krevate,tavolina ngrënie,karroce 

pacienti dhe barrele)” në Q.S.R.T. “Shefqet Ndroqi”njësia Kavajë, me afat 24 muaj.e ndarë në 2 lote- 

Marrëveshje kuadër me disa Operatorë Ekonomikë (një operator ekonomik të suksesshëm për secilin 

lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara – me afat 24 muaj”.  

 

https://www.app.gov.al/
mailto:shefqetndroqi@shendetesia.gov.al
http://www.sushefqetndroqi.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   769/901 

5. Fondi limit: /Vlera e pritshme e Kontratave e parashikuar për periudhën 24 mujore është Loti 1 dhe 

Loti 2 është: 2,796,010 (dy milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e dhjetë) lekë pa TVSH:  

Fondi Limit për Lot 1: “Riparim - mirëmbajtje Hotelerie (krevate,tavolina ngrënie,karroce pacienti, 

karrocë ambulance dhe barrele)” në Q.S.R.T. “Shefqet Ndroqi”, Njësia Tiranë është: 1,998,350  (një 

milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH 

Fondi Limit për Lotin 2  “Riparim – mirëmbajtje Hotelerie (krevate,tavolina ngrënie,karroce pacienti 

dhe barrele)” në Q.S.R.T. “Shefqet Ndroqi”, Njësia Kavajë është: 797,660 (shtatëqind e nëntëdhjetë e 

shtatë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH.  

 

Loti 1 : Riparim - mirëmbajtje Hotelerie (krevate,tavolina ngrënie,karroce pacienti, karrocë 

ambulance dhe barrele)” në Q.S.R.T. “Shefqet Ndroqi”Njësia Tiranë 

Nr. Emërtimi i Përgjithshëm Njësia SASIA 

1 F.v. elektromotorri krevati tip erpa Copë 20 

2 F.v. Pult krevati tip erpa Copë 100 

3 Riparim – mirembajtje freni Copë 16 

4 

Riparim–mirembajtje i suportit metalik ballor te krevatit 

tip erpa Copë 10 

5 Riparim - mirembajtje krevati(defekte te ndryshme) Copë 40 

6 Riparim  karroce pacienti Copë 20 

7 

Riparim mirembajtje barrele pacienti te autoambulancave 

Copë 10 

8 F.V. rrota krevatesh tip erpa Copë 40 

9 
Riparim – mirembajtje tavoline ngrenie pacienti 

Copë 85 

10 
F.v. elektromotorri krevati tip SCHRODER 

Copë 8 

11 F.v. Pult krevati tip SCHRODER Copë 12 

12 Riparim - mirembajtje krevate tip SCHRODER Copë 6 

13 F.V. rrota krevatesh tip SCHRODER Copë 20 

 

Loti 2: Riparim - mirëmbajtje Hotelerie (krevate,tavolina ngrënie,karroce pacienti dhe barrele)” në 

Q.S.R.T. “Shefqet Ndroqi”Njësia Kavajë. 

Nr. Emërtimi i Përgjithshëm Njësia SASIA 

1 

F.V. i struktures se rrotes se krevatit te pacientit (rrota 

frenuese) Copë 40 

2 

F.V. i struktures se rrotes se krevatit te pacientit (rrota te 

thjeshta) Copë 40 

3 Saldim te shtratit te  krevatit te pacientit Copë 12 

4 Lyerje komplet te shtratit te pacientit Copë 12 

5 
Riparim komplet tavoline ngrenie te pacientit 

Copë 14 

6 Riparim komplet komedine te pacientit  Copë 24 

7 Riparim karroce te pacientit Copë 5 
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8 Riparim i shtratit te pacientit Copë 4 

9 Riparim i rrotave te shtratit te pacientit Copë 14 

10 

Riparim tavolina per shperndarjen e ushqimit (me rrota te 

levizshme) Copë 4 

11 Riparim i barrelave te pacientit Copë 2 

12 Riparim i rafteve te pacientit (teke) Copë 6 

13 Riparim i rafteve te pacientit (dyshe) Copë 4 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

b)      X                                                                                                                          

Etj.  ___________________________________________________________________ 

 

7.Informacion shtesë  

Nuk është paraqitur asnjë operator ekonomik për lot 1 dhe lot 2   . 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi  08.07.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA SPITALORE RAJONALE TIRANË“SHEFQET NDROQI” 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Qendra Spitalore Rajonale Tiranë“Shefqet Ndroqi”  

Adresa: Rruga “Dr. Shefqet Ndroqi” Sauk, Tiranë 

Tel/Faks: 0695333230, 0688046402  

E-mail: shefqetndroqi@shendetesia.gov.al  

Adresa e ueb-

faqes: 

www.sushefqetndroqi.gov.al  

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Mimoza Vogli             mimozavogli10@outlook.com  

Anxhela Bajollari       anxhela.bajollari@sushefqetndroqi.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedurë e hapur e thjeshtuar –Shërbimi- Prokurim me mjete 

elektronike - Marrëveshje kuadër, me disa operatorë ekonomikë (një OE të vetëm të suksesshëm 

fitues për secilin lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara” - me afat të marrëveshjes kuadër (24 

muaj) nga lidhja e marrëveshjes kuadër. 

 

https://www.app.gov.al/
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3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve) 

REFERENCA: REF-11256-06-26-2024. 

Loti Nr reference 

Loti 2 REF-11262-06-26-2024.  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: :“Riparim–mirëmbajtje të kaldajave (Peleti), linjës së 

ngrohjes, oxhakut të kaldajave, linjës së ujit të pijshëm, sanitar dhe pastrim depozitash të stacionit të 

pompave Njësia Tiranë, dhe Riparim-mirëmbajtje të kaldajës, linjës së ujit të pijshëm, sanitare, 

pastrim depozitash dhe stacion i pompave, Njësia Kavajë, ndarë me 2 lote - Marrëveshje kuadër me 

disa Operatorë Ekonomikë (një operator ekonomik të suksesshëm për secilin lot), ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara – me afat 24 muaj”.  

 

5. Fondi limit: /Vlera e pritshme e Kontratave e parashikuar për periudhën 24 mujore është: për Loti 

1 dhe Loti 2 është: 2,918,566.66 (dy milion e nëntëqind e tetëmbëdhjetë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH.  

 Fondi Limit për Loti 1 “Riparim –mirëmbajtje të kaldajave (Peleti), linjës së ngrohjes, oxhakut të 

kaldajave, linjës së ujit të pijshëm, sanitar dhe pastrim depozitash të stacionit të pompave Njësia Tiranë” 

është: 1,965,433.33 (një milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e katërqind e tridhjetë e tre pikë 

tridhjetë e tre) lekë pa TVSH.  

Fondi Limit për Loti 2 “Riparim-mirëmbajtje të kaldajës, linjës së ujit të pijshëm, sanitare, pastrim 

depozitash dhe stacion i pompave , Njësia Kavajë” është: 953,133.33 (nëntëqind e pesëdhjetë e tre mijë 

e njëqind e tridhjetë e tre pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH.  

 

Loti 2: “Riparim-mirëmbajtje të kaldajës, linjës së ujit të pijshëm, sanitare, pastrim depozitash dhe 

stacion i pompave , Njësia Kavajë” 

 

  

Loti 2 “Riparim-mirëmbajtje të kaldajës, linjës së ujit të 

pijshëm, sanitare, pastrim depozitash dhe stacion i pompave, 

Njësia Kavajë”     

Nr. Emërtimi i Përgjithshëm Njësia SASIA 

1 F.V të panelit të komandimit Copë 2 

2 F.V të brucatorit të naftës Copë 5 

3 F.V të elektro-valvulës së naftës Copë 8 

4 F.V të rezistencës së boilerit të ujit sanitar Copë 5 

5 F.V të termostatit të boilerit të ujit sanitar Copë 4 

6 F.V të pompës  së riciklimit të boilerit të ujit sanitar Copë 3 

7 F.V Kudra-valvul Ø2’’,me site Copë 4 

8 F.V Kudra-valvul Ø1’’ 1/2,me site Copë 6 

9 F.V  Kudra-valvul Ø1’’ ¼, me site Copë 8 

10 Pastrim dhe dezifektim të depozitës së ujit të pijshëm Orë/ pune 18 

11 Pastrim dhe dezifektim të depozitës së ujit sanitar Orë/ pune 18 

12 Riparim defekte radiatorësh(valvola dhe sariçineska) Copë 18 

13 
Riparim premistopa dhe kushineta të pompës shtytëse DAP 

3.7kW(hmax=76m) 
Copë 4 

14 Avalzhim të pompës shtytëse DAP 3.7 kW(hmax=76m) Copë 4 

15 
Roparim helika të pompës shtytëse kollone DAP 3.7 

kW(hmax=76m) 
Copë 4 
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16 Saldim fletësh radiatori komplet Copë 24 

17 Lyerje me bojë të radiatorëve Copë 24 

18 Lyerje me bojë e suportëve të radiatorëve Copë 22 

19 Eleminim rrjedhje të rrjetit të ujit Orë/ pune 30 

 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

b)      X                                                                                                                          

Etj.  ___________________________________________________________________ 

 

7.Informacion shtesë  

Nuk është paraqitur asnjë operator ekonomik për këtë lot . 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi  08.07.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOMISIONI I PROKURIMIT PUBLIK 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:  Komisioni i Prokurimit Publik   

Adresa:  Bulevardi "Dëshmorët e Kombit", "Pallati i Kongreseve", Kati i Parë, Tiranë. 

Tel/Faks:  +3554 2281851   

E-mail:              Kpp_info@kpp.gov.al  

Web-faqe: www.kpp.al  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar - Shërbim” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  Nr.REF-11157-06-25-2024                                                                                                                                                                                                  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim Implementimi dhe Certifikimi të Institucionit 

me Certifikatën ISO 37001:2016” 

 

5. Fondi limit: 5.116.666,66  (pesëmilion e njëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjet e gjashtë presje gjashtëdhjet e gjashtë) lekë pa TVSH 

 

6.  Arsyet e Anulimit:Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 

98, pika 1:                                                                              

b) në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme. 
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7.    Informacion shtesë  

 

Në proceduren e prokurimit me objekt “Shërbim Implementimi dhe Certifikimi të Institucionit me 

Certifikatën ISO 37001:2016” me Nr.REF-11157-06-25-2024, nuk është dorëzuar asnjë ofertë 

ekonomike, sikurse parashikohet në nenin 98, pika 1, gërma b e ligjit nr.162/2020, i ndryshuar 

                                                                                                                                                                                                                                                           

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 08.07.2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.Emri: Ndërmarrja e Dekorit dhe Eventeve 

Adresa: Rruga “ Beqir Luga”, Tiranë 

Tel/Fax: 0677033384 

E-mail: info@dekori.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar- Shërbim 

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit: REF- 10470-06-21-2024 

 

4. Objekti i Kontratës: Blerje Shërbime printimi 

 

5. Fondi Limit: 5,600,000  (pesëmilionegjashtëqindmijë) 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

a)                                                                                                                   

b) nuk eshte paraqitur asnje oferte e pershtatshme ne procedurat me nje faze                                                                                                                                                                                                                                    

c)                                                                                                       

ç)                                                                                        

d)                                                                                           

Etj.  ___________________________________________________________________ 

 

7.Informacion shtesë  

________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 10.07.2024  
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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA” SH.A 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Operatori i Blerjeve të Përqendruara” sh.a   

Adresa: Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, nr. 3 “Tiranë.    

E-mail :  sektori_punet@obp.al 

Ueb-faqe: www.obp.al, info@obp.al  

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e Hapur” 

 

3. Numri i Referencës së procedurës/lotit:  REF-08915-06-11-2024 

Numri i referencës së lotit II:  REF-08924-06-11-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Loti II: “Riparim mirëmbajtje e Sistemit të 

Kondicionimit për 24 Muaj”, për mbulimin e nevojave për një periudhë 24 mujore, Q.S.R.T “Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë.-Njësia Kavaje. 

 

5. Fondi Limit Fondi limit: 2,092,666.67 (dy milion e nëntedhjetë e dy mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 98, pika 1: 

b) ;  në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme;                                                                                                                          

 

7.    Informacion shtesë  

Në këtë procedure ka ofertuar vetëm një operator ekonomik dhe është skualifikuar për arsye te ofertës 

anomalisht te ulët 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 10.07.2024  
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BASHKIA KLOS 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Bashkia Klos 

Adresa             Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111 (arnoldiarnold@hotmail.com) 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

Personi përgjegjës      Arnold Greçi 

 

2.   Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

 

3.  Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12228-07-05-2024.                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

4. Objekti i kontratës: “Mirëmbajtje mjetesh, pjesë këmbimi, goma, vaj dhe filtra”. 

 

5. Fondi Limit: 4,439,860 (Katër milion e katërqind e tridhjetë e nëntë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë) 

lekë pa t.v.sh 

 

6.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 50110000-9, Shërbime për riparimin dhe 

mirëmbajtjen e automjeteve. 

 

7.   Arsyet e Anullimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 98, pika 

1/c:   

       a)    ;     

              b)    ;         

              c)    ; X   

              ç)    ; 

              d)    ;      

              g)    ; 

Etj. ______________________________________ 

 

7. Informacione 

shtesë___________________________________________________________________________

______________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 11.07.2024. 
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NDREQJE GABIMESH 
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KONCESIONE / PARTNERITET 

PUBLIK PRIVAT 
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PROKURIME NË FUSHËN E 

MBROJTJES DHE SIGURISË 
 

 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
NJOFTIM FITUESI 

 

Drejtuar: OE “MSSC (MILITARY SYSTEM SUPPLY COMPANY)” sh.p.k me adresë: Rruga 

“Dervish Hima”, 3 Kullat, Kulla nr. 1, Tiranë. 

 

 Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Kufizuar”. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-Nr. 19 date 30.04.2024. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje për përdorim policor” me afat për zbatimin e saj:  

 

Afati i lëvrimit: Nga data e lidhjes se kontratës deri me 20.12.2024. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): S’ka 

 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 24 date 13 Maj 2024  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

7. Operatori ekonomik: “MSSC (MILITARY SYSTEM SUPPLY COMPANY) me NIPT 

L01306040L. 

 Vlera: 16,410,000 (gjashtembedhjete milion e katerqinnd e dhjete mije) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

S`ka. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë: OE “MSSC (MILITARY 

SYSTEM SUPPLY COMPANY)” sh.p.k, me adresë: Rruga “Dervish Hima”, 3 Kullat, Kulla nr. 1, 

Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 16,410,000 (gjashtembedhjete milion e katerqinnd e 

dhjete mije) lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
NJOFTIM FITUESI 

 

 

Për :  Operatorin ekonomik “REJ” sh.p.k., me NUIS J93711608Q dhe adresë : Zogu i Zi, Qatar 

Center, kati 2, Tiranë.Tiranë 

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e kufizuar”, e klasifikuar në nivelin “I Kufizuar” (prokurim në 

fushën e mbrojtjes dhe sigurisë). 

 

Numri i referencës së procedurës (nr. datë urdhër prokurimi): Urdhër Prokurimi nr. 2, datë 

24.01.2024, i titullarit të autoritetit kontraktor - Ministria e Mbrojtjes. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtim objekti, në Korçë” me fond limit 57,589,973 (pesëdhjetë 

e shtatë milionë e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka patur. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Duke filluar nga data e fillimit të punimeve me përfundim brenda 6 (gjashtë) 

muajve. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X.  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara : 

 

1. Operatori ekonomik “REJ” sh.p.k., me NUIS J93711608Q dhe ofertë në vlerën 52,982,775.16 

(pesëdhjetë e dy milionë e nëntëqind e tetëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë 

pikë gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH.  

 

2. Operatori ekonomik “HASTOÇI” sh.p.k., me NUIS J62028009B dhe ofertë në vlerën 

56,242,323.54 (pesëdhjetë e gjashtë milionë e dyqind e dyzet e dy mijë e treqind e njëzet e tre 

pikë pesëdhjetë e katër) lekë pa TVSH.  
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3. Operatori ekonomik “LEON KONSTRUKSION” sh.p.k., me NUIS K71820009I dhe ofertë 

në vlerën 55,836,784.30 (pesëdhjetë e pesë milionë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e 

shtatëqind e tetëdhjetë e katër pikë tridhjetë) lekë pa TVSH.  

 

Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm :  

 

1. Operatori ekonomik “HASTOÇI” sh.p.k., me NUIS J62028009B, për shkak se nga kontrolli i 

ofertës ekonomike/preventivit të punimeve të paraqitur nga ofertuesi, ka rezultuar se ka një 

mospërputhje midis vlerës së ofertës pa TVSH të deklaruar në Formularin e Ofertës Ekonomike 

(56,242,323.54 lekë pa TVSH dhe 66,414,508.25 lekë me TVSH) dhe vlerës së ofertës që rezulton e 

deklaruar në preventivin e punimeve (55,345,423.54 leka pa TVSH dhe 66,414,508.25 lek me 

TVSH), autoriteti kontraktor bazuar në nenin 44 të L.P.F.M.S dhe në nenin 50 të Rr.P.F.M.S, kërkoi 

nga ofertuesi pranimin e gabimit dhe korrigjimin e vlerës së ofruar pa TVSH. 

Ofertuesi nuk ka pranuar korrigjimin e kërkuar dhe bazuar në nenin 44, pika 5, shkronja “b”, të 

L.P.F.M.S., autoriteti kontraktor refuzoi ofertën e paraqitur nga ofertuesi. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “REJ” sh.p.k., me 

NUIS J93711608Q dhe adresë : Zogu i Zi, Qatar Center, kati 2, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 52,982,775.16 (pesëdhjetë e dy milionë e nëntëqind e tetëdhjetë e dy mijë 

e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë pikë gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Mbrojtjes, me adresë : 

Rruga e Dibrës (ish shkolla e Bashkuar), Tiranë, me numër kontakti 042 226 601/2/3, 1320, sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar, të përcaktuar në njoftimin e 

fituesit, atëherë autoriteti kontraktor do të konfiskoj sigurimin e ofertës dhe do të lidh kontratën me 

ofertuesin e renditur i dytë në klasifikimin përfundimtar, sipas parashikimeve në nenin 18 paragrafi 

3, të RrPFMS. 

 

Njoftimi i Fituesit është publikuar më datë 18.06.2024, në Buletinin e Njoftimeve Publike nr. 31, të 

APP. 

 

Ankesa : Nuk ka patur. 
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KREU  I  TRETË 

 

Buletini  

I 

 

Ankandit 
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SHPALLJE ANKANDI 
 

 

 

SPITALI PSIKIATRIK “ALI MIHALI” 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:  

Emri: Spitali Psikiatrik “Ali Mihali” 

Adresa: Lagjia  “10 Korriku”, Rr. “Ibrahim Avdullahu” 

Tel/Faks: +355 33 205105/ 069 242 0505 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit 05.08.2024, ora 11:00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit Ankand publik i hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: 1,520 kg skrap me vlerë 50,483 (pesëdhjetë mijë e katërqind e tetëdhjetë e 

tre) lekë pa TVSH 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes:  

 

Nr. Emërtimi i punimeve Njësia Sasia 

1 Hekur për skrap kg 1,520.00 

 

Vlera fillestare Çmimi fillestar i shitjes është: 

50,483 (pesëdhjetë mijë e katërqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH 

 

6. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:)  

Spitali Psikiatrik “Ali Mihali”, Lagjia  “10 Korriku”, Rr. “Ibrahim Avdullahu”. 

 

7. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 05.08.2024, ora 11:00 

 

8. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha lekë Çmimi 1000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 
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9.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 

TIRANË 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1.  Autoriteti shitës: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale te Shtetit Tiranë,  Adresa :     

     Rruga Elbasanit, Lundër-Tiranë fton konkuruesit  kandidatët /ofertuesit, të marrin pjesë në   

     ankandin e hapur me nr.ref  12A/2024. 

 

2.  Data e zhvillimit të ankandit : 06.08.2024, ora 10:00. 

 

3.  Lloji i Procedurës standarde të ankandit : Ankand publik i Hapur. 

 

4.  Objekti i Shitjes: Objekti i shitjes përbëhet nga 48 copë mjete motorrike të konfiskuara dhe   

     të destinuara për tjetërsim. 

 

5.  Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Objekti i shitjes përbëhet nga mjete të ndarë në  48 

     lote me të dhëna sipas tabelës më poshtë: 
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V
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 m

e 
T

V
S
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1 

Autovet

urë 

Volksw

agen 

AA791

AU 

WVWZZZ1J2WP0

27140 

20

00 Naftë 

19

00 
Laç 

            

72,000  

2 

Autovet

urë 

Volksva

gen 
AA066

HG 

WVWZZZ3CZ6P1

79171 

20

06 
Benzin 

32

00 

Lushnj

e Veliu 

          

180,00

0  

3 

Furgon 
Mercede

s Benz 
AA162

PJ 

VSA63819413247

664 

19

99 
Naftë 

22

00 

Lushnj

e Veliu 

          

117,00

0  
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4 

Autovet

urë 

Volksva

gen 

AA127

KG 

WVWZZZ11ZXV

080336 

19

99 
Naftë 

19

00 

Lushnj

e Veliu 

            

72,000  

5 

Autovet

urë 
Opel 

AA564

BA 

WOLOHAF683GO

15367 

20

02 
Benzin 

12

00 
Permet 

            

46,800  

6 

Autovet

urë 
Fiat 

CW370

QG 

ZFA169000005899

67 

20

06 
Benzin 

12

00 

Komisa

riat 

            

46,800  

7 Fuoristr

adë 

Toyota 

VL431

6C 

JTEHH20V400095

600 

20

01 

Benzin 20

00 

Triport           

117,00

0  

8 

Automj

et për 

transpor

t të 

përzier 

Opel 
AA539

ET 

W0LF7ACA66V63

8521 

20

06 
Nafte 

19

00 
Triport 83,024 

9 

Autovet

urë 

Volksw

agen 

AA048

NG 

WVWZZZ1JZ1B0

11396 

20

00 
Naftë 

19

00 

Rezerv

a Pukë 

            

72,000  

1

0 

Autovet

urë 

Mercede

s-Benz 

AA444

EL  

WDB1680311J335

89 

19

99 
Benzin 

14

00 
Lundër 

            

46,800  

1

1 

Furgon 

transpor

t 

pasagjer

esh  

Mercede

s-Benz 
AA415

HJ 

WDB9024721P691

314 

19

97 
Naftë 

28

00 
Lundër           

229,40

8  

1

2 

Autovet

urë Fiat 

AA574

BG 

ZFA188000021933

07 

20

00 Benzin 

12

00 
Lundër 

            

46,800  

1

3 

Autovet

urë 

Volksw

agen  

TR882

0N 

WVWZZZ1JZXB1

43229 

19

99 Naftë 

19

00 
Lundër 

            

72,000  

1

4 

Autovet

urë 

Mercede

s-Benz 
TR567

8I 

WDB2100201A04

3853 

19

95 Naftë 

30

00 

Lundër 

          

144,00

0  

1

5 

Autovet

urë Hunday 

AA133

ID 

KMHPM81BP2U0

30216 

20

02 Naftë 

16

00 
Lundër 

            

72,000  

1

6 

Autovet

urë Opel  

AA427

TP 

WOLOTGF754057

637 

20

03 Naftë 

22

00 

Lundër 

          

117,00

0  

1

7 

Autovet

urë 

Mercede

s-Benz 
AA677

AX 

WDB2100261A98

7799 

20

01 Naftë 

32

00 

Lundër 

          

180,00

0  

1

8 

Autovet

urë Renault  

AA085

ME 

VF1JMRG0631696

082 

20

04 Naftë 

19

00 
Lundër 

            

72,000  

1

9 

Autovet

urë Mini  

AA431

CY 

WMWRC31060TB

32418 

20

01 Benzin 

16

00 
Lundër 

            

72,000  

2

0 

Autovet

urë 

Volksw

agen  
AA512

TI 

WVWZZZ7MZXV

0307070 

19

98 Naftë 

20

00 

Lundër 

          

117,00

0  

2

1 

Autovet

urë 
Renault  

AA020

MR 

VF1KMS4AA3585

0757 

20

03 Naftë 

19

00 
Lundër 

            

72,000  
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2

2 

Autovet

urë 

Mercede

s-Benz 

AA128

BF 

WDB1680081J235

844 

19

99 Naftë 

17

00 
Lundër 

            

72,000  

2

3 

Autovet

urë 

Mercede

s-Benz 

AA623

JI 

WDB1681091J624

456 

20

01 Naftë 

17

00 
Lundër 

            

72,000  

2

4 

Autovet

urë Fiat 

AA387

EP 

ZFA192000000249

28 

20

01 Benzin 

24

00 

Lundër 

          

117,00

0  

2

5 

Autovet

urë 

Mercede

s-Benz 
TR698

9T 

WDB2102171A37

4215 

19

97 Naftë 

29

00 

Lundër 

          

144,00

0  

2

6 

Autovet

urë BMW 

AA588

SC 

WBAGL610X00D

M54835 

20

06 Benzin 

45

00 

Lundër 

          

288,00

0  

2

7 

Fuoristr

adë Opel  

TR329

7M 

JACUBS69TD810

0742   Naftë 

31

00 

Lundër 

          

180,00

0  

2

8 

Autovet

urë Peugeot 

AA256

KS 

VF32CKFXE4024

2447 

20

04 Benzin 

14

00 

Lundër 

          

168,00

0  

2

9 

Autovet

urë Audi 

AA356

JV 

WAUZZZ8L33A0

46126 

20

02 Naftë 

19

00 
Lundër 

            

72,000  

3

0 

Autovet

urë Audi 

AA400

GT 

WAUZZZ8E13A2

73350 

20

03 Naftë 

20

00 

Lundër 

          

117,00

0  

3

1 

Autovet

urë Lancia 

AA686

EM 

ZLA841000000053

36 

20

02 Naftë 

24

00 

Lundër 

          

117,00

0  

3

2 

Autovet

urë Audi 

TR963

0M 

WAUZZZ4DZTN0

08406 

20

06 Benzin 

30

00 

Lundër 

          

144,00

0  

3

3 

Autovet

urë Opel  

AA169

EB 

WOLOTGF751213

7452 

20

01 Naftë 

20

00 

Lundër 

          

117,00

0  

3

4 

Autovet

urë Fiat 

BH698

AJ   

20

00 Benzin 

16

00 
Lundër 

            

72,000  

3

5 

Autovet

urë Mini 

AA311

LA 

WMWRE31000TD

32348 

20

04 Benzin 

16

00 
Lundër 

            

72,000  

3

6 

Autovet

urë 

Mercede

s-Benz 
AA773

TL 

WDB2021931F957

578 

20

01 Naftë 

22

00 

Lundër 

          

117,00

0  

3

7 

Autovet

urë Ford 

AA210

SP 

WFOGXXPSWG

WY40406 

19

98 Naftë 

19

00 
Lundër 

            

72,000  

3

8 

Autovet

urë 
Audi 

AA446

EU 

WAUZZZ8EX2A0

38797 

20

01 
Naftë 

19

00 

Rezerv

at Pukë 

            

72,000  

3

9 

Motoçi

kletë 
Honda 

s'ka 

MLHJC33A32500

4226 

20

02 
Benzin 

    

12

5  

DRRM

SH 

Fier 

            

19,247  

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   786/901 

4

0 

Motoçi

kletë 
Yamaha 

s'ka 

JYARJ0360000238

84 

20

02 
Benzin 

    

60

0  

DRRM

SH 

Fier 

            

92,387  

4

1 

Motoçi

kletë 
Honda  

s'ka 

JH2SC44A9YM00

2366 

20

00 
Benzin 

    

90

0  

Lushnj

e Veliu 

          

138,58

1  

4

2 

Motoçi

kletë 

DayTon

a Nuk ka 

XG8DY100AD501

0376 
  Benzin 

      

70  
Lundër 

              

9,431  

4

3 

Motoçi

kletë 
Lifan 

Nuk ka 
Nuk ka   Benzin 

      

95  
Lundër 

            

12,800  

4

4 

Autovet

urë 
Ford 

AA576

OS 

WFODXXGAJDJ

C89591 

20

02 
Naftë 

14

00 
Lundër 

            

46,800  

4

5 

Autovet

urë Skoda 

AA368

HJ 

TMBNB46Y4Y30

82216 

20

00 Benzin 

14

00 
Lundër 

            

46,800  

4

6 

Autovet

urë 

Volksw

agen  

AA344

KL 

WVWZZZ5ZZ640

11776 

20

05 

Benzin

+gaz 

14

00 

Lundër            

46,800 

4

7 

Autovet

urë 

Volksw

agen  

AA041

MN 

WVWZZZ1JZYB1

44103 

20

00 

Naftë 19

00 

Lundër            

72,000  

4

8 

Autovet

urë 

Mercede

s-Benz VN56Z

DP 

WDB12313010249

938 

19

83 

Benzin 30

00 

Lundër          

144,00

0 

        Totali 

4 689 

479 

 

         6. Vlera fillestare: 4 689 479 (kater milion e gjashteqind e tetedhjete e nente mije e katerqind e 

shtatedhjete e nen te)    lekë me TVSH, sipas  përllogaritjes nga  Komisioni i  Posaçëm  i   Vlerësimit   

për    këtë qëllim.    

                                                                                                                                                                           7. 

Vendi i zhvillimit të  ankandit: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të shtetit , Lundër -Tiranë. 

 

8.  Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrjet : 06.08.2024, ora   10:00. 

 

9.  Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat e ankandit mund të tërhiqen pranë    

      autoritetit shitës 

       Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha lek Çmimi _1000_ 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

  Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   787/901 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 

TIRANË 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1.  Autoriteti shitës: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale te Shtetit Tirane,    Adresa :     

     Rruga Elbasanit,  Lundër-Tiranë.Nr.tel.35548810137, fton konkuruesit                                                                                        

     kandidatët /ofertuesit, të marrin pjesë në ankandin e hapur me nr.ref  11A/2024. 

 

2.   Data e zhvillimit të ankandit : 05.08.2024, ora 10:00. 

 

3.   Lloji i Procedurës standarde të ankandit : Ankand publik i Hapur. 

 

4.  Objekti i Shitjes: Tjetërsim i pajisjeve elektrike dhe elektronike vlerësuara për skrap.  

 

5.   Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitja e pajisjeve elektrike dhe elektronike të vlerësuara 

dhe të nxjerra jashtë përdorimit nga Kryeministria në zbatim të VKM 278 datë 08.05.2024: 

 

Nr EMERTIMI                        

Vlera me Tvsh 

Loti 1 Skrap dhe pajisje elektrike-elektronike të nxjerra jashtë 

përdorimi, për  trajtim, riciklim apo rikuperim. 

43.957 

 Totali ankandit  43.957 

 

6.   Vlera fillestare: 43.957  (dyzet e tre mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e shtatë ) lekë me  TVSH, sipas  

përllogaritjes nga  Komisioni i  Posacëm  i  Vlerësimit   për këtë qëllim e sipas VKM-së Nr.1719, 

“Për miratimin e rregullave të ankandit publik” datë 17.12.2008, i  ndryshuar.    

                                                                                                                                                                                                

7.   Vendi i zhvillimit të  ankandit: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit ,   

       Lundër -Tiranë. 

 

8.    Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesemarrjet : 05.08.2024 ora    

       10:00. 

 

9.    Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat e ankandit mund të tërhiqen    

       pranë   autoritetit shitës. 

       Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  
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Nëse Po 

Monedha lek Çmimi _1000_ 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 

TIRANË 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1.  Autoriteti shitës: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale te Shtetit Tiranë,  Adresa :     

     Rruga Elbasanit, Lundër-Tiranë fton konkuruesit  kandidatët /ofertuesit, të marrin pjesë në   

     ankandin e hapur me nr.ref  13A/2024. 

 

2.  Data e zhvillimit të ankandit : 06.08.2024, ora 11:00. 

 

3.  Lloji i Procedurës standarde të ankandit : Ankand publik i Hapur. 

 

4.  Objekti i Shitjes: Objekti i shitjes përbëhet nga 104 copë mjete motorrike të konfiskuara dhe   

     të destinuara për tjetërsim. 

 

5.  Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Objekti i shitjes përbëhet nga mjete të ndarë në  104 lote 

me të dhëna sipas tabelës më poshtë: 
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N
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t 

C
il
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ra
ta

 

V
en

d
n

d
o

d
h

ja
 

V
le

ra
 m

e 
T

V
S

H
  

1 Autoveturë Benz TR2562T WDB1241201B941647 1993 Naftë 2000 Lundër 117000 

2 Autoveturë Volkswagen AA654DZ WVWZZZ1JZ1W717522 2001 Naftë 1900 Lundër 72000 

3 Autoveturë Smart AA 261JF WME01MC011H063064 2001 Benzinë 600 Lundër 46800 

4 Autoveturë Volksagen AA 737TP WVWZZZ3CZ6E082388 2006 Naftë 2000 Lundër 117000 

5 Autoveturë Ford AA 774LY GFOGXXGBBG8K69725 2007 Naftë 2000 Lundër 117000 

6 Autoveturë Ford AA 345GU WFOWXXGCDW4T87779 2004 Naftë 1600 Lundër 72000 

7 Autoveturë 
Mercedes-
Benz AA 816HK WDB2037061A537793 2002 Naftë 2200 Lundër 117000 

8 Fouristradë 

Mercedes-

Benz 

AA 077 

YS WDC1631131A540684 2004 Naftë 2700 Lundër 144000 

9 Autoveturë Smart 
BQ 785 
RK WME01MC012H040587 2002 Benzinë 600 Lundër 46800 

10 Autoveturë Smart AA020JD WME01MC012H067545 2002 Benzinë 600 Lundër 46800 

11 Autoveturë Skoda AA 584 Tc  TMBNZ26Y254239649 2004 Naftë 1400 Lundër 72000 

12 Autoveturë Ford 

TR 473 C 

(TX) WFONXXWPDNYB02705 2000 Naftë 1800 Lundër 72000 

13 Autoveturë Toyta 
AA 537 
SO JTDKC223200004506 2002 Naftë 1400 Lundër 72000 

14 Autoveturë Smart 

AA 400 

DT WME01MC012H095763 2002 Benzinë 600 Lundër 46800 

15 Autoveturë Lexus AA 581 HI JT153JSG000165336 2002 Benzinë 3000 Lundër 144000 

16 Fouristradë 

Mercedes-

Benz KW54FDX WDC1631132A572133 2004 Naftë 2700 Lundër 144000 

17 Autoveturë Peugeot Pa targa VF33ARHSB82771226 2003 Naftë 2000 
 
Shushucë 117000 

18 Motoçikletë Dayang CAD 887 LATXCBLY8D1115094   Benzinë 70 Lundër 8029 

19 Motoçikletë Dayang CAE 657 LATXCBLY8D1223909   Benzinë 70 Lundër 8029 

20 Motoçikletë Piaggo AP641 ZAPM3810300007968   Benzinë 49 Lundër  16251 

21 Motoçikletë Piaggo CAH788 ZAPC2820000019933   Benzinë 49 Lundër 16251 

22 Motoçikletë Piaggo CAH 050 ZAPC4210200005586   Benzinë 49 Lundër 16251 

23 Motoçikletë Dayang Pa targa LATXCBLY6914144848   Benzinë 70 Lundër 8029 

24 Motoçikletë Lonxia AX 544 LZXHHNB0120122836   Benzinë 70 Lundër 8029 

25 Motoçikletë Dayang CAH 744 LATXCBLYXC1067306   Benzinë 70 Lundër 8029 

26 Motoçikletë Suzuki AG 099 JSICV111100108780   Benzinë 600 Lundër 78650 

https://www.app.gov.al/
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27 Motoçikletë Honda TR 281 H ZDCMF05C01FB02744   Benzinë 125 Lundër 16385 

28 Motoçikletë Piaggo AF 539 ZAPM3810300018408   Benzinë 70 Lundër 10318 

29 Motoçikletë Dayang CAH 276 LF3JC02A7BA000203   Benzinë 70 Lundër 8029 

30 Motoçikletë Malaguti AV 500 ZJM54000054005738   Benzinë 150 Lundër 22110 

31 Autoveturë Fiat TR1884P ZFA19900000340221 2007 Naftë 1300 Lundër 46800 

32 Kamioncine Ford AA138EN SFAAXXBDVAST33923 1996 Naftë 2500 Lundër 117000 

33 Fouristradë 

Mercedes-

Benz TR8059M WDC1631541A065594   2001 Naftë 3200 Lundër 180000 

34 Autoveturë Volkswagen AA114EE WVWZZZ1KZ6P017930 2006 Benzinë 2000 Lundër 117000 

35 Autoveturë Audi TR0333U WAUZZZ1JZXW729636   1999 Benzinë 1600 Lundër 72000 

36 Autoveturë Fiat TR7146D ZFA22000012001807 1994 Naftë 2000 Lundër 117000 

37 Autoveturë Peugeot TR0606K  VF38BLFYP81144844  2004 Benzine 1900 Lundër 72000 

38 Autoveturë Smart AA672KA TCC01MC01XH002057 1998 Benzine 600 Lundër 46800 

39 Autoveturë 

Mercedes-

Benz TR1959M WDB2100351A316300 1998 Benzinë 2000 Lundër 117000 

40 Autoveturë Ford AA611CP WFOAXXGCDAYT16906 2001 Naftë 1800 Lundër 72000 

41 Autoveturë Volvo TR0102R YV1TS7202Y1083776 2000 Naftë 2500 Lundër 117000 

42 Fouristradë Mitsubishi TR1793G JMBOHV440SJ000179   1990 Naftë 2500 Lundër 117000 

43 Autoveturë Toyota AA194LZ JTDKV123203164078  2000 Benzinë 1000 Lundër 46800 

44 Autoveturë 
Mercedes-
Benz TR1015P WDB2100161B339029   2004 Naftë 2700 Lundër 144000 

45 Autoveturë Fiat TR9933I ZFA18800000227464  2000 Naftë 1900 Lundër 72000 

46 Autoveturë 
Mercedes-
Benz AA292KT WDB2100261B286690 2000 Naftë 3200 Lundër 180000 

47 Autoveturë Renault AA484HA VF1BB080F26813611 2002 Naftë 1500 Lundër 72000 

48 Autoveturë Nissan TR0988S SJNEAAK11U3208569 1999 Benzinë 1000 Lundër 46800 

49 Autoveturë Fiat AA320AO ZFA22300005225152  2003 Naftë 1900 Lundër 72000 

50 Autoveturë 
Mercedes-
Benz AA818MS WDB2100261B275855 2002 Naftë 3200 Lundër 180000 

51 Autoveturë Fiat AA619BE ZFA18800002231621 2001 Naftë 1900 Lundër 72000 

52 Fouristradë Sanyeng TR3472L KPTG0B1FS5P190916  2004 Naftë 2700 Lundër 144000 

53 Autoveturë Citroen AA968BD VF7MFWJZF65399811 2000 Naftë 1900 Lundër 72000 

54 Autoveturë Peugeot AA162AV VF33CNFUE83317333 2003 Benzinë 1400 Lundër 46800 

55 Motoçikletë MBK TR866C VTLSE02200105424E 2000 Benzinë 90 Lundër 17246 

56 Motoçikletë Loncin TR564F 
LLCL30251C00655/ 
LC139FMBDD196590 2012 Benzinë 50 Lundër 10159 

57 Motoçikletë Sym CAF649 LXMAE05WXEX089996 2014 Benzinë 49 Lundër 9962 

58 Motoçikletë YAMAHA BD17766 JYARH041000023833 1997 Benzinë 1000 Lundër 131083 

59 Motoçikletë Suzuki BL956 JS1BU132100103514 2004 Benzinë 250 Lundër 32771 

60 Motoçikletë Dayang  TR785A DY150FMG90282625 1998 Benzinë 50 Lundër 10159 

61 Motoçikletë Dayang  FAC711 LATTCPY6E1150744 2005 Benzinë 50 Lundër 10159 

62 Motoçikletë Malaguti Mungon ZJM59000059002673 2002 Benzinë 75 Lundër 14371 

63 Motoçikletë Lifan Mungon I paidentifikuar 2000 Benzinë 50 Lundër 10159 
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64 Motoçikletë Zip-Star Mungon I paidentifikuar 2005 Benzinë 50 Lundër 10159 

65 Motoçikletë DAYANG - JLIF50FNH05A136776 - Benzinë 50 Lundër 10159 

66 Motoçikletë LENHAJ - ZX186KT06 - Benzinë 50 Lundër 10159 

67 Motoçikletë JANG SH545B LAAATEKR5691536 - Benzinë 49 Lundër 9962 

68 Motoçikletë LIFAN - LF3XCB2A16A036457 - Benzinë 75 Lundër 8619 

69 Motoçikletë YNHING - LY4X13GGCO6A095441 - Benzinë 75 Lundër 8619 

70 Motoçikletë PIAGGIO - - - Benzinë 50 Lundër 16582 

71 Motoçikletë LIFAN TR725B IP52FMI71115519 - Benzinë 70 Lundër 8029 

72 Motoçikletë LIFAN TR040G LF3XCJ8F37A008 - Benzinë 70 Lundër 8029 

73 Motoçikletë Piaggio Pa targa ZAPC1600000108996 - Benzinë 49 Lundër 16251 

74 Autoveturë Volkswagen Pa targa WVWZZZ1JZ5W049414 2004 Naftë 1900 Lundër 72000 

75 Autoveturë Benz AA399OR WDB2037081A689736 2004 Naftë 2200 Lundër 117000 

76 Autoveturë Smart AA130VU WME4503001J081889 2003 Naftë 800 Lundër 46800 

77 Autoveturë B.M.W AA400LA WBAHN83586DT62635 2006 Benzin 7500 Lundër 288000 

78 Furgon Renault Pa targa VF1JDAEH522621404 2000 Naftë 2500 Lundër 117000 

79 Autoveturë Benz TR6708M WDB2021821F669500 1997 Naftë 2200 Lundër 117000 

80 Autoveturë Benz AA674TH WDB2110081B281391 2007 Naftë 2200 Lundër 117000 

81 Autoveturë Benz AA812XJ WDB2032061F423171 2003 Naftë 2200 Lundër 117000 

82 Autoveturë Smart AA951ME WME01MC012H036170 2002 Benzin 600 Lundër 46800 

83 Autoveturë Audi AB638BC WAUZZZ8LZ1A013768 2000 Naftë 1900 Lundër 72000 

84 Autoveturë Ford AA178EF WF0AXXGCDA3C69132 2003 Naftë 1800 Lundër 72000 

85 Autoveturë Benz G68BR WDB2037081A746029 2005 Naftë 2200 Shkozet 117000 

86 Motocikletë Aprilia AS655 ZD4TDA01035003256 2003 Benzin 200 Lundër 29480 

87 Autoveturë 
Mercedes 
Benz BE610SV WDB2030061A291775 2001 Naftë 2200 

P.B 
Shkodër 117000 

88 Autoveturë Ford AA350ZY WF04XXGBB4YT36305 2000 Benzinë 2500 Lundër 117000 

89 Autoveturë Peugeot TR3643T VF39DRFN592036299 2001 Naftë 2200 Lundër 117000 

90 Autoveturë Smart Pa targa  WME01MC01YH002360 1999 Benzinë 600 Lundër 46800 

91 Motocikletë Dayang AV792 LATXCGLY5J1087280 1988 Benzinë 50 Lundër 10158.948 

92 Autoveturë 

Mercedes 

Benz TR9622H WDB1231201A180296 1985 Naftë 2000 Shushicë 117000 

93 Autoveturë 
Mercedes-
Benz DR2986C WDB2011221H452500 1987 Naftë 2000 Shkozet 117000 

94 Autoveturë Peugeot ZH614082 VF32DRFNF42044739 2001 Naftë 1600 Shkozet 72000 

95 Autoveturë 
Mercedes-
Benz LE4833A WDB1241251A54635 1994 Naftë 2500 Shkozet 144000 

96 Autoveturë Audi TR1231F WAUZZZ8LZXA014642 2000 Naftë 1900 Shkozet 117000 

97 Autoveturë Kia Pa targa KNEBA24425T144079 2005 Benzinë 1000 Shkozet 46800 

98 Autoveturë Kia Pa targa KNEBA24325T172106 2005 Benzinë 1000 Shkozet 46800 

99 Autoveturë Citroen Pa targa VF7FCHFXB26052365 2002 Benzinë 1100 Shkozet 46800 

100 Autoveturë Toyota Pa targa JTDKC183005081931 2004 Naftë 1400 Shkozet 46800 

101 Autoveturë Ford Pa targa WF0HXXWPJH4L22676 2004 Naftë 1400 Shkozet 46800 

102 Autoveturë Lancia Pa targa ZLA17900013058891 2003 Benzinë 3000 Shkozet 144000 
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6. Vlera fillestare: 7.210.066 (shtatë milion e dyqind e dhjete mijë e gjashtëdhjetë e gjashte)  lekë me TVSH, 

sipas  përllogaritjes nga  Komisioni i  Posaçëm  i   Vlerësimit   për    këtë qëllim.    

                                                                                                                                                                           7. 

Vendi i zhvillimit të  ankandit: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të shtetit , Lundër -Tiranë. 

 

8.  Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrjet : 06.08.2024, ora   11:00. 

 

9.  Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat e ankandit mund të tërhiqen pranë    

      autoritetit shitës 

       Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha lek Çmimi _1000_ 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

  Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTRIA E FINANCAVE 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:  (adresa, nr. tel) 

 

Emri: Emri: Ministria e Financave  

Adresa: Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” Nr. 3, Tiranë 

Tel/Faks: 0035542228405 / 0035542228494 

E-mail: info@financa.gov.al  

103 Autoveturë Volkswagen Pa targa  WVWZZZ1JZ2W241856 2001 Benzinë 1400 Lundër 46800 

       Totali 7.210.066 

https://www.app.gov.al/
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Adresa e ueb-faqes: www.financa.gov.al 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit: 05.08.2024 ora 11:00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit: “Procedurë e Hapur” 

 

4. Objekti i Shitjes: “Shitje pajisje elektrike, elektronike, informatike si dhe objekte të tjera zyre 

te cilat janë vlerësuar për nxjerrje jashtë përdorimi”.  

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Shitje me ankand të disa pajisjeve (objekteve) të 

ndryshme, të cilat janë vlerësuar për nxjerrje jashtë përdorimit.  

 

Nr. Emërtimi i mallit 

Njësi

a 

Sasi

a Përshkrime/ komentet mbi gjendjen e aktiveve 

1 Epson  print cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

2 printer jet 2100 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

3 Printer HP LJ 3005 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

4 

Printer FS2020D 

Koycera cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

5 

Printer lexmark E 

460 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

6 

Printer kyocera FS 

2020 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

7 

Printer advanc OKI 

13431DN +sirtar cope 10 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

8 

Printer HP Lazer Jet 

3005dn (Projekti) cope 3 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

9 

Printer lazer xerox 

3600 cope 3 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

10 

Printer HP officejet 

7000 wide format cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

11 

HP Lazer jet 1100 

Printer + second viti 

2000 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

12 

Hp Lazer jet 1100 

printer HPP Produet 

Viti 2000 cope 2 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

13 

Printer  2100  (HP) 

viti 2000 cope 3 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

14 

printer      HP Lazer 

Jet   viti 2001 cope 2 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

15 

hp lazer jet 1100 

printer fr gr 006419 

frgr 002650 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 
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16 

Printer lazer jet 5 

viti 2000 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

17 

Printer Fax 

fotokopje skaner  

viti 2003 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

18 

Printer HP Lazer Jet  

2200dn  viti 2003 cope 2 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

19 

Printer Fakx skaner 

fotokopje cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

20 Printer Hl 1230 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

21 

Hp printer lazer jet 

1200(viti 2001 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

22 

Printer HP Laser Jet 

2420 dn viti 2005 cope 2 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

23 

HP Lazer Jet 

2100TN printer 

Network  Viti 2005 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

24 

HP deskJet 840 C 

Color printerV 2005 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

25 

HP lazerjet printer 

2430  Viti 

2005,dhjetor cope 3 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

26 

HP lazerjet printer 

4250  Viti 

2005,Dhjetor cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

27 

Color printer HP 

Business ink jet 

1200d  ,2005 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

28 Hp Lazer 2420 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

29 Printer samsung cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

30 

Lazer jet printer HP 

1200 viti 2004 cope 2 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

31 

HP lazer printer 

2300DN viti 2004 cope 9 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

32 

HP ink Jet printer 

5652 viti 2004 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

33 

Lazer printer Mita-

kyocera FS 3820 viti 

2004 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

34 

Printer P8 e  AKP 

2006 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

35 

Printer ML  1450   

AKP 2006 cope 3 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 
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36 

Printer HP 1300  

AKP 2006 cope 2 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

37 

Printer HP 1000  

Akp 2006 cope 5 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

38 Cilinder 1550 cope 2 

Jashtë funksionit ka kaluar afati i vlefshmërisë së tyre dhe 

nuk mund të përdoren 

39 Toshiba 1550 cope 3 

Jashtë funksionit ka kaluar afati i vlefshmërisë së tyre dhe 

nuk mund të përdoren 

40 Xerokxz 5815 cope 1 

Jashtë funksionit ka kaluar afati i vlefshmërisë së tyre dhe 

nuk mund të përdoren 

41 

Kompjuter compaq 

viti 1999 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

42 Kompjuter (NJMLF) cope 4 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

43 

Compjuter komplet 

Fujitsu Siemens + 

UPS(Projekti) cope 17 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

44 

Desktop compjuter 

(komplet)  2005 cope 9 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

45 

viti 2004   kompjuter 

kompaq 

monitor,njesi 

qendrore cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

46 

Nec kompjuter VL 4 

viti 2004 cope 11 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

47 

Kompjuter IBM  

AKP 2006 cope 3 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

48 

kompjuter kompaq  

AKP 2006 

lek129800 cope 2 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

49 Laptop HP cope 1 

 Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

50 Laptop ACER cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

51 Laptop Fujitsu cope 1 

Jashtë funksionit. Nuk përshtatet me sowftwaret aktuale, 

sepse versioni është shume i vjetër  

52 Laptop  ACER cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

53 

Laptop compaq Evo   

N00cviti 2003 cope 2 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

54 

Nec Versa M 340 

Laptop viti 2004 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

55 

Compjuter Nec 

PowerMate ML 470 cope 9 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

56 

HpPRO-CURVE-

10BASE-HUB 24 

viti 2003 cope 1 

 Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 
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57 

Alplifier per lan 

Ethernet RG 58 viti 

2003 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

58 

Ram 4 GB per 

servera(te serverat) copë 16 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

59 

viti 2004    Dadabes 

server HPProLiant 

Ml570R/Dual Xeon 

1400 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

60 

Viti 2004  Back-up 

server HP ProLiant 

Ml570R/Dual Xeon 

1400 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

61 

Viti 2004 devt@test 

server HP Proliant 

ML570R/Single 

Xeon 1400 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

62 

Compjuter Nec 

W1520 Workstation copë 4.00 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

63 

Load director Cisco  

11501 (Projekti) copë 1.00 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

64 

Router 

HuaweiQuidway 

(Projekti) copë 2.00 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

65 

Audio Discussion 

systerus  viti 2005 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

66 

Program instalim XP 

Profesional cope 5 

Jashtë funksionit ka kaluar afati i vlefshmërisë së tyre dhe 

nuk mund të përdoren si të zhvleftësuara 

67 Program bilanci cope 1 

Jashtë funksionit ka kaluar afati i vlefshmërisë së tyre dhe 

nuk mund të përdoren si të zhvleftësuara 

68 Program Alfa cope 1 

Jashtë funksionit ka kaluar afati i vlefshmërisë së tyre dhe 

nuk mund të përdoren si të zhvleftësuara 

69 

Program Alfa  viti 

2000 cope 1 

Jashtë funksionit ka kaluar afati i vlefshmërisë së tyre dhe 

nuk mund të përdoren si të zhvleftësuara 

70 

Nec hardisk  ML 6V  

viti 2004 cope 9 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

71 

Firewall juniper 

Netskreen-25 

(Projekti) cope 1 

 Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

72 

Internet Quidwai  

AR 28-09 Router 

Host (Projekti) cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

73 

Symantec  Anti-

virus Enterprise 

edition 

10.0(Projekti) cope 1 

Jashtë funksionit ka kaluar afati i vlefshmërisë së tyre dhe 

nuk mund të përdoren si të zhvleftësuara 

74 Rul  fax cope 3 Nuk përdoret. Kërkon printerë te vitit 2000 
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75 Fax  canon cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

76 Fax JX - 210 P cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

77 Fax  Canon cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

78 

aparat fax oliveti fx 

1025 940200545 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

79 Olivetoi fax Lab 360 cope 8 Të skaduar 

80 

Aparat Fakx KXF-

50  viti 2003 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

81 

Fax machine center 

Ricoh Fx 16 VIti 

2005 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

82 

Fakx Centre Xerokx 

170 

Fakx+SecretV2005a

ry cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

83 Fax cope 2 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

84 

Fakx UBX  Sharp 

2006 cope 2 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

85 

Fax brother T 84  

viti 2004 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

86 

Oliveti fax Machine 

Fax Lab 360 MS viti 

2004 cope 4 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

87 

Fakx canon B 120   

AKP 2006 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

88 

Viti 2004 Firewall 

Cisso Pix 515 E 

Security Appliance copë 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

89 

Viti 2004Router 

CIsso 2600 Series 

2651 XM/VPN 

Router copë 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

90 

Viti 2004 Firewall 

Cisso PIX 515 E 

Security Appliance copë 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

91 

Fotokopje toshiba 

viti 1997 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

92 

fotokopje toshiba 

viti 1999 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

93 Fotokopje  viti 2003 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

94 

Fotokopje toshiba  

AKP 2006 cope 1 

Jashtë funksionit. Nuk mund  te riparohet, pasi pjesët nuk 

gjenden sepse është shume e vjetër 
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95 

Canon cilinder per  

6512 cope 2 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

96 

Photocopier  Riedr 

oficoviti 2004 cope 2 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

97 UPS cope 2 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

98 

UPS type 2 (Power 

Tree UPS 1250VA) cope 6 

është plotësuar koha e shfrytëzimit në bazë të normave të 

amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

99 

UPS Power tree1250 

VA cope 16 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

100 UPS cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

101 UPS power tree cope 2 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

102 UPS 600 VA cope 23 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

103 

UPS power tree 

1250 V/A cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

104 UPS 600 VA cope 17 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

105 

UPS Power tree S 

1250 cope 5 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

106 UPS 600 VA SPS cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

107 Ups  SMART  1500 cope 2 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

108 UPS   SMART 1000 cope 3 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

109 

UPS- Tripplite 

VRX750U cope 52 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

110 

UPS Power tree 

650VA S650B cope 15 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

111 

UPS  Socomec  

Sicon (Projekti) cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

112 

UPS  Socomec 

Sicon Modul Sys 

4500VA (Projekti) cope 1 

Serveri tek kryeministria është plotësuar koha e 

shfrytëzimit në bazë të normave të amortizimit dhe nuk 

mund të riparohen 

113 

aps Back ups 500 va  

viti 2000 cope 3 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

114 UPS  viti 2002 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

115 

ups per kompjutrat 

viti 2003 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

116 

UPS Riello wP 650 

Viti 2005 cope 8 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

117 

UPS, APc  Back 650  

Viti 2005 cope 24 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 
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118 

UPS Innovatec 

Compact 900viti 

2004 cope 5 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

119 

UPS inovatec 

compast 1200 viti 

2004 cope 12 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

120 

U P S   Triple 

700viti 2004 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

121 Aparat  dore cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

122 

Aparat card les  

telefon i levizeshem  

viti 2003 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

123 

Aparat fotografik 

sony cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

124 Diktofon cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

125 Diktofon PHILIPS cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

126 Diktofon cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

127 

Web camera  viti 

2000 cope 1 

Jashtë funksionit, dëmtuar  është plotësuar koha e 

shfrytëzimit në bazë të normave të amortizimit dhe nuk 

mund të riparohen 

128 

Swich10/100 Mbps 

5 porta cope 1 

Jashtë funksionit djegur. Kostoja e riparimit me e madhe 

se vlera e asetit 

129 

Switch 24 porta 

10/100 cope 2 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

130 SWITCH 24 porta copë 6.00 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

131 

Switch,dy antena te 

jashtme cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

132 

S8505  Ethemet 

Switch Chassis with 

fan (Projekti) copë 2.00 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

133 

Ethemetswitch  

Huawei  LS-2403H-

EL-OVS (Projekti) copë 3.00 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

134 

Switch 48  ports-

Cisco 2950 G Viti 

2005 cope 3 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

135 

viti 2004 

Switch(backbone)Ci

sc Catalyst 3550 

Series WS-C3550-

24SMI Switch copë 2.00 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   800/901 

136 

Switches Cisco 

Catalyst 3550 

Seriesviti 2004WS-

C3550-24SMI 

Switch copë 3.00 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

137 Telefon cope 1 
 Është plotësuar koha e shfrytëzimit në bazë të normave të 

amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

138 

Telefona siemens 

5005 cope 4 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

139 Telefon fix cope 6 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

140 Central telefonik cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

141 Telefon panasonik cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

142 

Central telefonik 

PABX cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

143 Telefon ''Panaphone'' cope 9 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

144 Telefon "N-INC'' cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

145 

Telefon Analog 

siemens 5005 cope 5 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

146 

Ap telefoni  Viti 

2001 cope 2 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

147 

Central Telefonik 

VDK cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

148 Telefon  Kardles cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

149 

Viti 2004  Central 

Telefonik Eml 34 Ex 

linja urbane cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

150 

Telefon sip  AKP 

2006 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

151 

Video Philips  VR 

420  cat  viti 2003 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

152 

Digjital Video 

projektor  VP 6121 , 

viti 2005 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

153 

Screen për video 

Projektor  viti 2005 cope 1 Jashtë funksionit, grisur 

154 

Video A wa   viti 

2005 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

155 

Video Sony  $/c  viti 

2000 cope 1 

Të skaduar është plotësuar koha e shfrytëzimit në bazë të 

normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

156 Televizor (NJMLF) cope 4 

 Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 
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157 

Televizor filipsi  viti 

2002 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

158 

Televizor Sony 21  

viti 2005 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

159 

Dekoder tokësor 

(+abonim 

1muj&3muj.) cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

160 

Dekoder HD 

Tokësor (DVB-T2) cope 1 Jashtë funksionit, mungojnë kartat smart 

161 

Dekoder tok+smart 

card cope 1 Jashtë funksionit, mungojnë kartat smart 

162 

Kondicioner 1200 

BTU cope 1 

Jashtë funksionit, pjesët qe duhen është e pamundur ti 

gjesh për shkak te vjetërsisë Djegur motori 

163 Kondicioner cope 1 

Jashtë funksionit. Djegur kompresori. Nuk mund te 

riparohet. Kosto e zëvendësimit me e larte se vlera e asetit 

164 

Kontrollor axcees 

KT 300 (Bateri) copë 1.00 

Jashtë funksionit. Djegur kompresori. Nuk mund te 

riparohet. Kosto e zëvendësimit me e larte se vlera e asetit 

165 

Kondicion.24000 

BTU cope 1  Jashtë funksionit, dëmtuar kompresori 

166 kondicioner sets cope 1 Jashtë funksionit, djegur motori 

167 Kondicioner cope 1 

Jashtë funksionit, djegur motori. Dëmtuar dhe tubat e 

kompresorit 

168 

Kondicioner  24000  

BTU cope 1 

Jashtë funksionit, dëmtuar  helikat e kompresorit dhe 

dëmtuar motori 

169 Kondicioner cope 3 

Jashtë funksionit, pjesët qe duhen është e pamundur ti 

gjesh për shkak te vjetërsisë Djegur motori 

170 Kondicioner Fuego cope 5 

Jashtë funksionit, pjesët qe duhen është e pamundur ti 

gjesh për shkak te vjetërsisë Djegur motori 

171 

Kondicioner viti 

1999 cope 1 Jashtë funksionit. Djegur motori 

172 

Kondicioner Delogi 

viti 2000 cope 1 

Jashtë funksionit, pjesët qe duhen edhe e pamundur ti 

gjesh për shkak te vjetërsisë 

173 

Kondicioner 28000  

BTU  viti 2002 cope 2 

Jashtë funksionit, pjesët qe duhen edhe e pamundur ti 

gjesh për shkak te vjetërsisë Djegur motori 

174 

Kondicioner 18 

BTU cope 1 

Jashtë funksionit, pjesët qe duhen edhe e pamundur ti 

gjesh për shkak te vjetërsisë Djegur motori 

175 

Kondicioner  18 

BTU  tobe viti 2005 cope 1 

Jashtë funksionit, pjesët qe duhen edhe e pamundur ti 

gjesh për shkak te vjetërsisë Djegur motori 

176 Monitor (NJMLF) cope 4 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

177 

Monitor AGIS 

19LCD wide cope 7 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

178 

View Sanie LCD 

TFT  Monitor 15  

viti 2003 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

179 

Hp 15 SVGA 

monitor viti 2003 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 
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180 

Nec Monitor 

LCD/TFT LV 15M-

15 (flet)v2005 cope 2 

 Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

181 

Nec 

MonitorLCD/TFT 

LV 17 M-17 flet  

V2005       e cope 1 

 Jashtë funksionit  është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

182 

Nec Monitor 

TFT/LCD 19 (flete) 

V2005 cope 2 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

183 

Scaner HP 5550 viti 

2004 cope 2 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

184 Skaner canon cope 1 

 Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

185 

Skaner HP jet G 

3010 cope 2 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

186 

Skaner rrjeti viti 

2003 cope 2 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

187 

HP Skaner Jet 5300 

c Viti 2005 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

188 

Skaner Hp 5590  viti 

2005 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

189 

HP skaner jet 3670 

viti 2004 cope 2 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

190 Skaner AKP 2006 cope 1 

Jashtë funksionit është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

191 

Tavoline pune  viti 

2005 cope 1 

Vene ne përdorim është plotësuar koha e shfrytëzimit në 

bazë të normave të amortizimit dhe nuk mund të riparohen 

192 Boje fotok. cope 2 

Të skaduara nuk përdoret ka kaluar afati i vlefshmërisë së 

tyre dhe nuk mund të përdoren si të zhvleftësuara 

193 Boje  fotok. cope 2 

Të skaduara nuk përdoret ka kaluar afati i vlefshmërisë së 

tyre dhe nuk mund të përdoren si të zhvleftësuara 

194 Boje  fotok. cope 4 

Të skaduara nuk përdoret ka kaluar afati i vlefshmërisë së 

tyre dhe nuk mund të përdoren si të zhvleftësuara 

195 Boje  panasonik cope 3 

Skaduar nuk përdoret ka kaluar afati i vlefshmërisë së tyre 

dhe nuk mund të përdoren si të zhvleftësuara 

196 Boje fax canon cope 1 

Të skaduara nuk përdoret ka kaluar afati i vlefshmërisë së 

tyre dhe nuk mund të përdoren si të zhvleftësuara 

197 

Boje fax sharp 4xB 

700 cope 6 

Skaduar dhe nuk përdoret ka kaluar afati i vlefshmërisë së 

tyre dhe nuk mund të përdoren si të zhvleftësuara 

198 Toner xeroks 5017 cope 5 

Të skaduara ka kaluar afati i vlefshmërisë së tyre dhe nuk 

mund të përdoren si të zhvleftësuara 

199 Toner xeroks 1025 cope 10 

Të skaduara ka kaluar afati i vlefshmërisë së tyre dhe nuk 

mund të përdoren si të zhvleftësuara 

200 

Drum printer oliveti 

34 30 cope 1 

Jashtë funksionit ka kaluar afati i vlefshmërisë së tyre dhe 

nuk mund të përdoren si të zhvleftësuara 
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201 

Toner oliveti 306 

308 cope 16 

Të skaduara ka kaluar afati i vlefshmërisë së tyre dhe nuk 

mund të përdoren si të zhvleftësuara 

202 

Boje Fotok.SF 

2216/2220/2320 cope 7 

Të skaduara ka kaluar afati i vlefshmërisë së tyre dhe nuk 

mund të përdoren si të zhvleftësuara 

203 HP Toner cart LJ L cope 5 

Të skaduara ka kaluar afati i vlefshmërisë së tyre dhe nuk 

mund të përdoren si të zhvleftësuara 

204 HP toner cart lj 51 cope 12 

Të skaduara ka kaluar afati i vlefshmërisë së tyre dhe nuk 

mund të përdoren si të zhvleftësuara 

205 Hp toner cart lj 4 l cope 3 

Të skaduara ka kaluar afati i vlefshmërisë së tyre dhe nuk 

mund të përdoren si të zhvleftësuara 

206 Toner naushetek cope 2 

Të skaduara ka kaluar afati i vlefshmërisë së tyre dhe nuk 

mund të përdoren si të zhvleftësuara 

207 

Toner naushatec 

3715 cope 6 

Të skaduara ka kaluar afati i vlefshmërisë së tyre dhe nuk 

mund të përdoren si të zhvleftësuara 

208 

Canon Toner  NP  

6512 cope 3 

Të skaduara ka kaluar afati i vlefshmërisë së tyre dhe nuk 

mund të përdoren si të zhvleftësuara 

209 

Toner canon 

fotokopje 65.12 cope 1 

Të skaduara ka kaluar afati i vlefshmërisë së tyre dhe nuk 

mund të përdoren si të zhvleftësuara 

210 

Toner xerokx 

dokument centre 432 

dc cope 2 

 ka kaluar afati i vlefshmërisë së tyre dhe nuk mund të 

përdoren si të zhvleftësuara 

211 Rextron kit  montimi cope 1 Jashtë funksionit, te papërdorshme, I dëmtuar 

212 Gota  uji 

komp

let 1 Jashtë funksionit, te thyera 

213 USB  2GB cope 1 Jashtë funksionit, djegur 

214 

Mbajtëse  

Kancelarie cope 1 Jashtë funksionit, e dëmtuar 

215 Makine  kapëse cope 8 Jashtë funksionit, te dëmtuara, mungoj 3 butona 

216 Makine  llogaritëse cope 5 Jashtë funksionit, te dëmtuara, thyer 

217 Filxhan  kafe 

komp

let 2 Të thyera 

218 

Mbajtëse  

korrespondence cope 1 Jashtë funksionit, e thyer 

219 Zgjatues  5  vende cope 1 I djegur 

220 Vidjator cope 1 

Jashtë funksionit, prishur bateria, vlera e baterisë  për tu 

zëvendësuar e larte 

221 Kufje cope 1 Jashtë funksionit, dëmtuar bokset 

222 Kufje cope 1 Jashtë funksionit, dëmtuar fisha 

223 Zgjatues  USB cope 1  Jashtë funksionit, dëmtuar kabulli 

224 Bokse cope 1  Jashtë funksionit, dëmtuar bokset 

225 Tastierë (NJMLF) cope 4 Jashtë funksionit, mungojnë butona 

226 Maus (NJMLF) cope 4 Jashtë funksionit, dëmtuar koka e kabullit 

227 Kabull VGA 1.8 m cope 3  Jashtë funksionit, dëmtuar kokat 

228 Çaj kit 5 Të skaduara 

229 Ngrohëse uji cope 1 Jashtë funksionit, djegur rezistenca 

230 Filxhan kafeje set 1 Jashtë funksionit, te thyera 
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231 Luge kafeje set 1 Jashtë funksionit, te ndryshkura 

232 Luge çaji set 1 Jashtë funksionit, te vjetruara 

233 Antene TV cope 1 Jashtë funksionit, shtrembëruar elementet 

234 Antene wireless cope 1 Jashtë funksionit. Djegur 

235 Tuba hidrantë copë 2.00 Jashtë funksionit, nga koha ne magazine plasaritur 

236 Hedhëse uji cope 2 Jashtë funksionit, prishur valvul 

237 Maus optik cope 3 Jashtë funksionit. Djegur 

238 Tastierë copë 10 Jashtë funksionit. Djegur 

239 

Zgjatues baraban 

50m cope 1 Jashtë funksionit, këputur 

240 Tastierë me USB cope 6 Jashtë funksionit. Djegur 

241 

Tabele orientuese 

MF cope 1 Jashtë funksionit e vjetër 

242 

Logo instituc. 

MF(+11germa) cope 1 Jashtë funksionit e vjetër 

243 

Tabele orientuese (te 

Auditi) cope 1 Jashtë funksionit, dëmtuar  

244 Filxhan çaji set 1 Jashtë funksionit, dëmtuar  

245 Kostum cope 2 Jashtë funksionit, grisur 

246 Këmishe cope 2 Jashtë funksionit, me njolla 

247 

Mbajtëse kancelarie 

me mjete cope 1  Jashtë funksionit, shtrembëruar 

248 Pinca për bateri cope 4  Jashtë funksionit, prishur kokat 

249 Karikues baterie cope 1 I djegur 

250 Kufje cope 5 Jashtë funksionit, djegur 

251 Tastierë  A4 Tech cope 2 Jashtë funksionit, djegur 

252 Karte grafike cope 1 Jashtë funksionit, djegur 

253 Router ADSL cope 1 Jashtë funksionit, djegur 

254 USB 32 GB copë 1.00 Jashtë funksionit, djegur 

255 

HDD i jashtëm 

verbatim 320 GB cope 1 Jashtë funksionit. Djegur 

256 Pasqyre 4 m2 cope 1 E thyer nga çmontimi, Jashtë funksionit 

257 

Stema e ministrisë 

(6m2) cope 1 Jashtë funksionit e vjetër 

258 Ndriçues dekorativ cope 6 Jashtë funksionit te thyera  

259 Ndriçues 1*18w cope 3 Jashtë funksionit te thyera , te djegur 

260 Ndriçues dekorativ cope 2 Jashtë funksionit te thyera  

261 Pllafon cope 1 Jashtë funksionit te thyera  

262 Holandës + Niples cope 4 Jashtë funksionit. Dëmtuar koka dhe nuk përdoret 

263 Karta magnetike cope 50 Jashtë funk. nuk kanë Acces 

264 Adaptor sata - IDE cope 1 Jashtë funksionit. Prishur 

265 Tastierë Q-85 cope 5 Jashtë funksionit, prishur kabulli 

266 Kaçavide pune cope 6 Jashtë funksionit, dëmtuar maja 
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267 

HDD Extrenal 

500GB cope 2 Jashtë funksionit, djegur  

268 Boljer 80 litra cope 2  Jashtë funksionit, djegur dhe rrjedhin ujë 

269 Boljer 12 litra cope 4  Jashtë funksionit, djegur dhe rrjedhin ujë 

270 Zorre uji 1/2 ml 40 Plasaritur 

271 Pompe cope 1 E djegur motori dhe thyer krahët 

272 Gota uji kristali 

komp

let 5 Të thyera 

273 

Gota shampanje 

kristali 

komp

let 4 Të thyera 

274 Filxhan kafe 

komp

let 1 Të thyera 

275 Filxhan çaji 

komp

let 2 Të thyera 

276 Makine kapëse nr.10 cope 11  Jashtë funksionit, thyer 

277 Flamur kombëtar cope 4 Të grisur 

278 Tapet sintetik cope 72 Jashtë funksionit, dëmtuar, rrjepur 

279 Stativ Mikrofoni cope 2 Jashtë funksionit 

280 Film tragorent cope 1 Jashtë funksionit 

281 Fish mikrofoni cope 2 Jashtë funksionit, dëmtuar  

282 Kabel boksesh cope 40 Jashtë funksionit, dëmtuar  

283 Damask (per perde) cope 26 Jashtë funksionit, te zbardhura 

284 Ganxha (perde) cope 4 Jashtë funksionit. Shtrembëruar 

285 

Xhufka (lidhse 

perdesh) cope 4 Jashtë funksionit. Thyer 

286 Shirit perdesh cope 52 Jashtë funksionit, grisur 

287 Kornize perdesh cope 10 Jashtë funksionit, shtrembëruara 

288 Tyl perdesh cope 26 

Jashtë funksionit, ngrënë mola. Perdet me brima te 

theksuara dhe dëmtuar rrulat 

289 

Zgjatues 5 vende me 

çelës cope 1 Jashtë funksionit, dëmtuar çelësi 

290 Maus  optik cope 2 Jashtë funksionit, është plotësuar koha e shfrytëzimit 

291 

Fotografi+kornize 

40x50 cope 2 Jashtë funksionit, thyer 

292 

Fotografi+kornize 

30x50 cope 2 Jashtë funksionit, dëmtuar korniza 

293 Njesi (Hardisk) Nec cope 2 Jashtë funksionit, djegur 

294 USB  120GB cope 2 Jashtë funksionit, djegur 

295 USB 2GB cope 3 Jashtë funksionit, djegur 

296 

Modem Router 

PLANET S.SHDSL cope 2 Jashtë funksionit. Djegur 

297 

Projekt.sharp PG-

F212X cope 2 Jashtë funksionit. Djegur 
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298 

Njesi AGIS 

Business 

P519/PL22CM cope 3 Jashtë funksionit, dëmtuar  

299 Zgjatues 5 vendesh cope 1 Jashtë funksionit, këputur kabulli I prizës 

300 Mbajtëse Kikirikash cope 2 Të thyera 

301 Pinca Rrjeti cope 1 Jashtë funksionit, dëmtuar prerësja 

302 Tastierë cope 1 Jashtë funksionit, djegur 

303 Maus cope 2 Jashtë funksionit, djegur 

304 

Kornize druri për 

pikture cope 1 Thyer 

305 Cable Tester cope 1 Jashtë funksionit, nuk punon 

306 Paralel card cope 2 Jashtë funksionit, djegur 

307 Makine kapse cope 6 Jashtë funksionit, dëmtuar krahu shtypës 

308 Filxhan  kafe 

komp

let 1 Jashtë funksionit, te thyera 

309 Bombel zjarrfikës cope 2 Jashtë funksionit,  koka jashtë standardit për tu rimbushur 

310 Makine biruese cope 1 

Jashtë funksionit. Dëmtuar dhe nuk mund te riparohen 

pjesët, shume te vjetra dhe nuk gjenden. 

311 Mbajtëse kancelarie copë 1 Jashtë funksionit. Thyer 

312 Prize treshe cope 2 Jashtë funksionit, dëmtuar kabulli 

313 Abazhur 5 degësh cope 1  Jashtë funksionit, deformuar degët he thyer globet 

314 Parket laminat m2 15 Jashtë funksionit, për shkak te dëmtimit te pjesëve lidhëse  

315 Filtër ajri cope 10 Jashtë funksionit,  te reja por nuk ka mjet për tu përdorur 

316 Filtër vaji cope 1 Jashtë funksionit,  te reja por nuk ka mjet për tu përdorur 

317 Filtër vaji cope 4 Jashtë funksionit,  te reja por nuk ka mjet për tu përdorur 

318 Rripa distributori cope 3 Jashtë funksionit,  te reja por nuk ka mjet për tu përdorur 

319 Filtër nafte cope 1 Jashtë funksionit,  te reja por nuk ka mjet për tu përdorur 

320 Rrip dinamo cope 1 Jashtë funksionit,  te reja por nuk ka mjet për tu përdorur 

321 Tub radiatori cope 3 Jashtë funksionit, ndryshkur 

322 Krah fshese xhami cope 4 Jashtë funksionit, e papërdorshme 

323 Tape radiatori cope 1 Jashtë funksionit, e papërdorshme 

324 

Sobe me gaz korrent 

viti 2000 cope 1 Jashtë funksionit, dëmtuar, nuk punon 

325 

Oliveti ink kart jp 

150 cope 17 Të skaduara 

326 Makine kapse cope 4 Jashtë funksionit, thyer 

327 Tabaka e madhe cope 1 Ndryshkur 

328 Skrin  viti 2003 cope 1 Jashtë funksionit, rrjepur.  

329 Botim plani kontabël cope 121 Standard i vjetër, viti 1998, I pa aplikueshëm 

330 Drum për toshiba cope 3 Jashtë funksionit 

331 Bokse kasetofoni cope 4 Jashtë funksionit, dëmtuar bokset 

332 Ushqyes universal cope 2 Jashtë funksionit, djegur 

333 Abazhurë  viti 2001 cope 1 Jashtë funksionit, dëmtuar krahët dhe thyer 

334 Rrip motori cope 1  Jashtë funksionit, te skaduara, te papërdorshme  

335 Perde  viti 2001 pale 1 Jashtë funksionit, zbardhur, holluar dhe grisur 
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336 

Filtër vaji 15600-

4010 cope 1 Jashtë funksionit, te reja, pir nuk ka mjet për ti përdorur 

337 

Kandeleta 19850-

54050 cope 2 Jashtë funksionit, skaduar 

338 Stopa 81731-20191 cope 2 Jashtë funksionit, nuk gjen përdorim 

339 

Kushineta 91367-

54001 cope 1 Jashtë funksionit, ndryshkur 

340 Rrip 99332-00830 cope 1 Jashtë funksionit, humbur vetitë fizike 

341 Rrip 99332-11210 cope 1 Jashtë funksionit, te skaduara, te papërdorshme 

342 

Krah fshirëse 85211-

601 cope 1 Jashtë funksionit, nuk gjen përdorim 

343 

Grila vertikale  viti 

2002 m2 7 

Jashtë funksionit, si pasoje e lëvizjeve dëmtuar 

mekanizmat 

344 

Grila vertikale   viti 

2002 m2 8 

Jashtë funksionit, si pasoje e lëvizjeve dëmtuar 

mekanizmat 

345 Drum 3715/3718 cope 1 

Jashtë funksionit. Te vjetër pamundësi përdorimi ne 

pajisje te reja 

346 

Makine llogaritëse 

canon ws cope 1 Jashtë funksionit, nuk ndizet 

347 Kosha metalik cope 2  Jashtë funksionit, shtrembëruar 

348 Grila vertikale m 40 

Jashtë funksionit, si pasoje e lëvizjeve dëmtuar 

mekanizmat 

349 HpI/cost dj 940c cope 16 Të skaduara 

350 HpI/cartDj 940 c cope 14 Të skaduara 

351 

Hp cartdj 1120     

1125 cope 4 Të skaduara 

352 

Hpcart nr 57 Dj 

5652 color cope 5 Të skaduara 

353 Grila vertikale m2 7 

Jashtë funksionit, si pasoje e lëvizjeve dëmtuar 

mekanizmat 

354 Flamur Shqiptar cope 1 I zbardhur 

355 

Rrugicë (0.8 gjerësi)  

viti 2005 m2 14 Jashtë funksionit, rrjepur.  

356 

Abazhurë (tavani)    

Viti 2005 cope 3 Jashtë funksionit. Ther globet, dëmtuar edhe elementet 

357 Karte grafike 32 cope 1 Jashtë funksionit, djegur 

358 

Grup sirtarë  viti 

2005 cope 1 Vene ne shërbim , pas riparimeve 

359 

parket laminat  viti 

2005 m2 33 Jashtë funksionit, dëmtuar pjesët lidhëse 

360 Kornize 291x210 cope 1 Jashtë funksionit, thyer 

361 Kornize 34x44 cope 1 Jashtë funksionit, thyer 

362 

Flesh memory 256 

Mb  Viti 2005 cope 3 Jashtë funksionit, djegur 

363 

Makine kapëse 

aktesh cope 1 Jashtë funksionit, dëmtuar 
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364 Zgjatuese cope 1 Jashtë funksionit, shkrire priza 

365 Maus cope 2 Jashtë funksionit, këputur kabulli 

366 

Mbajtëse 

Dokumentesh me 

sirtar cope 1 Jashtë funksionit, dëmtuar sirtarët 

367 Makine  llogaritëse cope 1 Jashtë funksionit, nuk ndizen 

368 Makine llogaritëse cope 1 Jashtë funksionit, dëmtuar butonat 

369 

Pikture(dimër ne 

veri) cope 1 Vlerësojmë se mund te përdoret 

370 

Perde (Tyl + Lino 

Portokalli) cope 3 Të mykura 

371 

Bibliografi  e akteve 

ligj I cope 3 Jashtë standardit ligjor 

372 

Bibliografi e akteve 

ligj II cope 4 Jashtë standardit ligjor 

373 

Lexues ne distance 

P200  viti 2004 cope 2 Jashtë funksionit. Djegur 

374 Diktafon  viti 2005 cope 1 Jashtë funksionit. Djegur 

375 Porte xhami cope 1 Jashtë funksionit, thyer mbajtëset e menteshave 

376 Zgjatues 3 vende cope 1 Jashtë funksionit, dëmtuar priza dhe kabulli 

377 

Perde Grila  AKP 

2006 cope 20 

Jashtë funksionit, dëmtuar ingranazhi, nuk hapen dhe 

mbyllen 

378 Central  AKP 2006 cope 1 

Jashtë funksionit. Kaluar afati përdorimit, nuk mundëson 

akses 

379 

Karrige me rrota viti 

1998 cope 4 Jashtë funksionit, te thyera krahët dhe shpinorja 

380 Karrige fikse  (DPT) cope 8 Jashtë funksionit, dëmtuar, thyer krahu mbajtës 

381 Karrige Rrotulluese cope 1 

Jashtë funksionit, dëmtuar , dëmtuar rrotat lëvizëse , 

grisur copa 

382 

Karrige rrotulluese 

zyre cope 12 

Jashtë funksionit, dëmtuar pistonat, thyer krahët, grisur 

ulëset, prishur mekanizmat lëvizës 

383 Karrige Rrotulluese cope 1 

Jashtë funksionit, dëmtuar  pistoni dhe thyer këmbët 

mbajtëse 

384 Karrige rrotulluese cope 2 

Jashtë funksionit, dëmtuar  pistoni dhe thyer këmbët 

mbajtëse 

385 

karrige rrotulluese 

me krahë e veshje 

viti 1999 cope 3 Jashtë funksionit, dëmtuar dy këmbë, pamundësi riparimi 

386 Karrige viti 2000 cope 1 Jashtë funksionit, dëmtuar , thyer mbajtësja 

387 

Karrige fikse  viti 

2000 cope 7 Jashtë funksionit, dëmtuar , thyer mbajtësja 

388 

Karrige operative  

viti 2003 cope 1 Jashtë funksionit, shtrembëruar  

389 

Karrige lëkure AKP 

2006 cope 7 Jashtë funksionit, shtrembëruar , dëmtuar lëkura 

390 

Karrige 

rrotull.v.2003 cope 2 

Jashtë funksionit, dëmtuar , prishur pistoni dhe 

ingranazhet 
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391 Karrige rrotulluese cope 10 

Jashtë funksionit, dëmtuar , prishur pistoni dhe 

ingranazhet 

392 

Karrige rrotulluese 

viti 2000 cope 2 Jashtë funksionit, dëmtuar , thyer 

393 

Karrige për 

specialistet e 

trajnimit  viti 2003 cope 3 

Jashtë funksionit, dëmtuar . Thyer rrotat dhe krahët 

mbajtës 

394 

Karrige e trajnimit 

për dhomën viti 

2003 cope 4 

Jashtë funksionit, dëmtuar . Thyer rrotat dhe krahët 

mbajtës 

395 

Karrige rrotulluese  

viti 2002 cope 7 Jashtë funksionit, dëmtuar, grisur lëkura 

396 

Karrige fikse vitin 

1998 cope 8 Jashtë funksionit, dëmtuar, thyer këmbët  

397 

Poltron rrotullues 

me krahë viti 1998 cope 1 Jashtë funksionit, dëmtuar , thyer këmbët 

398 

Poltron presidencial 

viti 1998 cope 1 Jashtë funksionit, dëmtuar, grisur lëkura 

399 

poltron mbledhje viti 

1998 cope 6 Jashtë funksionit, dëmtuar , thyer krahët, grisur lëkura 

400 

poltron rrotullues  

viti 1996 cope 1 Jashtë funksionit, dëmtuar copa dhe krahët 

401 Poltron Rrotullues cope 1 Jashtë funksionit, dëmtuar  

402 Poltron rrotullues cope 1 Jashtë funksionit, dëmtuar rrotat dhe pistoni 

403 Poltron cope 1 Jashtë funksionit, dëmtuar  

404 

Poltron rrotullues 

(drejtor) cope 1 Jashtë funksionit, dëmtuar  

405 

Poltron rrotullues  

viti 2000 cope 2 Jashtë funksionit, dëmtuar krahët  

406 

Poltron rrotullues 

7100 b  viti 2000 cope 2 Jashtë funksionit, dëmtuar  

407 Poltron lëkurë cope 1 Jashtë funksionit, dëmtuar krahët 

408 

Poltrona fikse  viti 

2002 cope 1 Jashtë funksionit, dëmtuar  

409 

Poltron rrotullues 

viti 2000 cope 4 Jashtë funksionit, dëmtuar  

410  Kolltuk lëkure   cope  5 

Jashtë funksionit. Grisur dhe dëmtuar në atë mënyrë që 

nuk riparohen dot 

411 Poltron direksionale cope 2 Jashtë funksionit, thyer 

412 

Tavoline kompjuteri 

viti 1998 cope 3 

Jashtë funksionit, te dëmtuar , te thyera dhe te kalbura qe 

nuk mund te rregullohen 

413 

Tavoline pune me dy 

sirtarë viti 1997 cope 1 

Jashtë funksionit, te dëmtuar , te thyera dhe te kalbura qe 

nuk mund te rregullohen 

414 Tavoline viti 1998 cope 1 

Jashtë funksionit, te dëmtuar , te thyera dhe te kalbura qe 

nuk mund te rregullohen 

415 

Tavoline fotokopje 

viti 1997 cope 2 

Jashtë funksionit, te dëmtuar , te thyera dhe te kalbura qe 

nuk mund te rregullohen 
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416 Tavoline me xham cope 1 

Jashtë funksionit, te dëmtuar , te thyera dhe te kalbura qe 

nuk mund te rregullohen 

417 Tavoline pune cope 1 

Jashtë funksionit, te dëmtuar , te thyera dhe te kalbura qe 

nuk mund te rregullohen 

418 Tavoline pune cope 4 

Jashtë funksionit, te dëmtuar , te thyera dhe te kalbura qe 

nuk mund te rregullohen 

419 

Tavoline forme L( 

këmbë hekuri) cope 1 

Jashtë funksionit, te dëmtuar , te thyera dhe te kalbura qe 

nuk mund te rregullohen 

420 

Tavoline pune e 

thjeshte cope 5 

Jashtë funksionit, te dëmtuar , te thyera dhe te kalbura qe 

nuk mund te rregullohen 

421 

Tavoline pune din 

163 viti 2000 cope 1 

Jashtë funksionit, te dëmtuar , te thyera dhe te kalbura qe 

nuk mund te rregullohen 

422 

sirtar tavoline (Pjese 

e tavolinës) viti 2000 cope 1 

Jashtë funksionit, te dëmtuar , te thyera dhe te kalbura qe 

nuk mund te rregullohen 

423 

Tavoline ovale  me 

sirtarë  viti 2001 cope 1 

Jashtë funksionit, te dëmtuar , te thyera dhe te kalbura qe 

nuk mund te rregullohen 

424 

Raft(tavoline)  për  

foni  viti 2001 cope 2 

Jashtë funksionit, te dëmtuar , te thyera dhe te kalbura qe 

nuk mund te rregullohen 

425 

Tavoline art 222   

mbajtëse 

tastiereV2005 cope 2 

Jashtë funksionit, te dëmtuar , te thyera dhe te kalbura qe 

nuk mund te rregullohen 

426 

Sirtarë tavoline art  

171, Viti 2005 cope 1 

Jashtë funksionit, te dëmtuar , te thyera dhe te kalbura qe 

nuk mund te rregullohen 

427 

Tavoline me 2sirtare 

AKP 2006 lek2000 cope 1 

Jashtë funksionit, te dëmtuar , te thyera dhe te kalbura qe 

nuk mund te rregullohen 

428 

Tavoline shkrimi  

AKP 2006 cope 10 

Jashtë funksionit, te dëmtuar , te thyera dhe te kalbura qe 

nuk mund te rregullohen 

429 

Tavolina me bordure 

(DPT) cope 5 

Jashtë funksionit, te dëmtuar , te thyera dhe te kalbura qe 

nuk mund te rregullohen 

430 

Tavolina pune 

(DPT) cope 1 

Jashtë funksionit, te dëmtuar , te thyera dhe te kalbura qe 

nuk mund te rregullohen 

431 

Tavolina pune 

(DPT) cope 1 

Jashtë funksionit, te dëmtuar , te thyera dhe te kalbura qe 

nuk mund te rregullohen 

432 Tavolina zyre (DPT) cope 1 

Jashtë funksionit, te dëmtuar , te thyera dhe te kalbura qe 

nuk mund te rregullohen 

433 Tavolina   (ASHG) cope 1 

Jashtë funksionit, te dëmtuar , te thyera dhe te kalbura qe 

nuk mund te rregullohen 

434 Hark lidhës viti 2000 cope 1 

Jashtë funksionit, te dëmtuar , te thyera dhe te kalbura qe 

nuk mund te rregullohen 

 

 

6. Vlera fillestare: 20,48 (njëzet presje dyzet e tetë) lekë / kg, pa TVSH. (Sasia totale do të 

llogaritet në momentin që operatori do të tërheqë mallrat, duke i peshuar në prani të komisionit 

të dorëzimit, të ngritur me urdhër të autoritetit kontraktor).  

 

7. Vendi i zhvillimit të ankandit: (Adresa:) www.app.gov.al dhe Ministria e Financave 

(Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” Nr. 3, Tiranë). 
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8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 05.08.2024 ora 11:00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës. 

 

Dokumente me pagesë: 

Po  Jo X 

Nëse Po 

Monedha _________ Çmimi _______ 

 

Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për ofertë;  

 Formulari i njoftimit të fituesit;  

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave.  

 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët 

blerës në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   812/901 

NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

 

 

AGROKREDIT.SHA 
NJOFTIM FITUESI ANKANDI 

 

Për:  

  

1. Altin Sota  me nr. Personal identifikimi H 40728149 C. 

2. Marisa Meçe me nr. Personal identifikimi K 15512017 V. 

3. Stefanaq Çuro me nr. Personal identifikimi G 90405032 U.   

* * * 

Procedura e ankandit: Procedure e Hapur me objekt: “Shitje prona te Agrokredit sh.a” i ndarë në 318 lote si 

më poshtë: 

  

 

 

NR MP PERSHKRIMI  VLERA  

1 MP1 

Njesi me sip tot 101 m2, nga kjo Truall 71m2, nga kjo Ndertese 101 m2. 

Kuota e pjesmarjes 6%. Lagjja "Llukan Prifti" Kucove. (Zona 

Kadastrale.2310, Numri I Pasurise.6/120 N-15, Volume.13, Faqe.24) 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.983061, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit KUCOVE me  Datë 19.12.2014, e cila vërteton që Shoqeria e 

Pare Financiare e Zhvillimit F.A.F  SH.A është pronar i pasurisë me numër 

6/120 N-15  

3,200,000 

2 MP2 

Ndertese me sip te pergjithshme 483.4m2. Pasuri me numer 12/115, zone 

Kadastrale 2310, me Adrese Lagjja "Tafil Skendo" TRUALLI SHTET 

Kucove, Vertetim Nga Dokumentet Hipotekore, Vertetohet se ne Regjistrin 

Hipotekor me nr.124 Vol 23 date 16.12.2014. Figuron e regjistruar ne 

pronesi te: Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit F.A.F SHA eshte pronar 

i pasurise me numer 12/115. Data 29.12.2014  

5,376,000 

3 MP4 

Truall dhe Shtëpi banimi 2KT kati perdhe sip. 180 m2 per sherbim, kati i 

dyte 180 m2 per banim. Lagja "Kushtrim" Berat Vertetim Nga Dokumentet 

Hipotekore, Vertetohet se ne Regjistrin Hipotekor me Vol 11 Faqe 72 date 

14.11.2017. Figuron e regjistruar ne pronesi te: Shoqeria e Pare Financiare 

e Zhvillimit F.A.F SHA   Pasuria me numer 14/28. E ndodhur ne Zonen 

Kadastrale 8503. Date 21.11.2012 

4,032,000 

4 MP5 

Toke Are 6700 m2 (Adresa e Pasurise Kurjan, Fier). Zona Kadastrale 

Nr.2336, Numri i Pasurise.192/49, Volum.9, Faqe.95. Çertifikatë Për 

Vërtetim Pronësie Nr.1242209. Kjo Certifikate Leshohet Per Te Vertetuar 

Qe FAF SHA eshte pronar i Pasurise 192/49. Data e leshimit te Certifikates 

10.11.2015 

1,200,000 

5 MP6 

Toke Are 6600 m Adresa e Pasurise (Kurjan, Fier). Zona Kadastrale 

Nr.2336, Numri Pasurise.190/8, Volumi.3, Faqe.91. Çertifikatë Për 

Vërtetim Pronësie Nr.1242208. Kjo Certifikate Leshohet Per Te Vertetuar 

1,200,000 
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Qe FAF  SH.A  eshte pronar i Pasurise 190/8.Data e leshimit te certifikates 

10.11.2015 

6 MP9 

Njesi me sip tot 72.2 m2, truall 72.2 m2, ndertese 72.2 m2. Zona Kadastrale. 

2918, Numri Pasurise.4/11, Volumi. 2, Faqe.64. Adresa e Pasurise Perondi-

Kuçovë. Çertifikatë Për Vërtetim Pronësie Nr.320281. Kjo Certifikate 

Leshohet Per Te Vertetuar Qe FAF SH.A  eshte pronar i Pasurise Nr 

4/11.Data e leshimit te Certifikates 30.12.2011 

1,108,480 

7 MP10 

Are sip. Tot. 1947 m2. (Zona Kadastrale Nr.3357, Numri Pasurise.1152/22, 

Volumi.1, Faqe.234) Berat - Sheq. (Ura Vajgurore). Çertifikatë Për 

Vërtetim Pronësie Nr.516440.Kjo Certifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe 

"FAF"  SH.A  eshte pronar i Pasurise Nr 1152/22  Adresa Tirane .Data e 

leshimit te certifikates 17.12.2012 

921,600 

8 MP11 

Are sip Tot 2620 m2. Adresa e Pasurise Berat - Lapardhe e Siperme. (Zona 

Kadastrale.2383, Numri I Pasurise.626/23, Volumi 5, Faqe.219). Çertifikatë 

Për Vërtetim Pronësie Nr.416545. Kjo Certifikate Leshohet Per Te 

Vertetuar Qe "FAF" SH A eshte pronar I Pasurise Nr 626/23. Adresa Berat. 

Data e leshimit te certifikates 27.12.2010 

870,400 

9 MP12 

Truall sip. 112 m2. (Zona Kadastrale. 8504, Numri Pasurise.167/255, 

Vertetohet se ne Regjistrin Hipotekorm me Volum. 18, Faqe.59) Date 

03.12.2012. Lagja "Uznove" Berat, Figuron e regjistruar ne pronesi te 

Shoqeria e Pare e Zhvillimit FAF.Sha. Date 24.12.2012 

1,228,800 

10 MP13 

Are + Truall sip. Tot 8350 m2, 200 m2 truall, 100 m2 ndertese, Berat- 

Cukalat Zona Kadastrale 1427, Numri Pasurise.198/1, Volumi.3, Faqe 41. 

(Ura Vajgurore). Çertifikatë Për Vërtetim Pronësie Nr.776179.Kjo 

Certifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoq E Pare Fin e Zhvillimit FAF  

SH.A  eshte pronar i Pasurise 198/1.Data e leshimit te certifikates 

27.09.2013. 

1,190,400 

11 MP14 

Ndertese 162 m2, (Magazine duhani), Zona Kadastrale.2336, Numri i 

Pasurise.224/1, Volumi.8, Faqe. 169. (Kurjan, Fier). Çertifikatë Për 

Vërtetim Pronësie Nr.1230979. Kjo Certifikate Leshohet Per Te Vertetuar 

Qe  FAF  SH.A  eshte pronar i Pasurise 224/1.Data e leshimit te certifikates 

04.11.2015. 

3,897,600 

12 MP15 

Ndertese 162 m2, Zona Kadastrale.2336, Numri I Pasurise.224/2, Volumi.8, 

Faqe.170. (Magazine duhani 162 m2) (Kurjan, Fier) Çertifikatë Për 

Vërtetim Pronësie Nr.1230981. Kjo Certifikate Leshohet Per Te Vertetuar 

Qe FAF SHA eshte pronar i Pasurise 224/2. Data e leshimit te certifikates 

04.11.2015. 

3,315,200 

13 MP19 

Are sip. 1656 m2. Zone Kadastrale.1579, Numri Pasurise.498, Volumi.3, 

Faqe.7. Dushaj - Bulqize. Çertifikate Per Vertetim Pronesie NR (288164). 

Kjo çertifikate leshohet per te vertetuar qe F A F  Sh.a  adresa Tirane eshte 

pronar I Pasurise NR 498. Data e leshimit te çertifikates 18.12.2012. 

176,146 

14 MP20 

Are sip. 1785 m2. (Zone Kadastrale. 1532, Numri Pasurise. 95/5, Volumi 1, 

Faqe 91) Dragua - Bulqize. Çertifikate Per Vertetim Pronesie NR (288163). 

Kjo çertifikate leshohet per te vertetuar qe F. A. F Sha adresa Tirane eshte 

pronar i Pasurise NR 95/5. Data e leshimit te çertifikates 18.12.2012. 

341,656 
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15 MP23 

Truall + Ndërtesë me Siperfaqe Totale 610 m2, nga kjo truall 610 m2, nga 

kjo ndërtesa 246 m2. Zona Kadastrale.2932, Numri i Pasurisë.271/ 4, 

Volumi.20, Faqe.187. Adresa e Pasurisë Peshkopi. Çertifikatë për Vërtetim 

Pronësie Nr.737469, Lëshuar nga Zyra e Rregjistrimit P.P. DIBËR me datë 

26.12.2013 e cila vërteton se Shoqëria e Parë Financiare e Zhvillimit FAF 

SHA eshte pronar i pasurise me numer 271/4  

6,400,000 

16 MP28 

Arë +Truall Sipërfaqe Totale 1008 m2 nga kjo Truall me sip 300 m2 nga 

kjo Ndërtesa 112 m2. Zona Kadastrale Nr.3509, Numri I Pasurisë.143/5, 

Volumi.1, Faqe.51. Adrese Pasurie STARAVEC Çertifikatë për Vërtetim 

Pronësie Nr.1067321, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit  Z.V.R.P.P.DIBËR 

me Datë 17.04.2018, e cila vërteton që Shoqeria e Pare Financiare e 

Zhvillimit FAF –SHA, është pronar i pasurisë me numër 143/5. 

501,760 

17 MP37 

Toke are sip.tot, 2830 m2, me adrese pasurie Shkalle (ZK.3383,NP.63/2, 

V.1,F.111) Çertifikate Per Vertetim Pronesie Nr 811411.Kjo Çertifikate 

Leshohet Per te Vertetuar Qe  FAF  SHA adresa Shkalle  eshte pronar i 

pasurise me Nr 63/2.Data e leshimit te çertifikates 12.12.2013 

4,954,400 

18 MP38 

Ullishte me sip tot 4000 m2. Karreç. 

(ZK.2101,NP.21/3,V.2,F.193)Çertifikate Per Vertetim Pronesie Nr 

726446.Kjo Çertifikate Leshohet Per te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare 

Financiare e Zhvillimit  FAF  SHA adresa Tirane  eshte pronar i   21/3.Data 

e leshimit te çertifikates 27.12.2012 

2,080,000 

19 MP40 

TOKE ARE 7320 m2 (Mazhe - Madhe Kruje) 

ZK.2621,NP.23/10,V.2,F.88).Çertifikate Per Vertetim Pronesie Nr 

656632.Kjo Çertifikate Leshohet Per te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare 

Financiare e Zhvillimit  adresa Tirane  eshte pronar i pasurise Nr = 

23/10.Data e leshimit te çertifikates 24.12.2014 

1,523,200 

20 MP41 

ARE 2500 m2 (Mazhe- Madhe Kruje). (ZK. 2621, NP.145/1, V.2 F.89). 

Çertifikate Per Vertetim Pronesie Nr 656631. Kjo Çertifikate Leshohet Per 

te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit  adresa Tirane  eshte 

pronar i pasurise Nr = 145/1.Data e leshimit te çertifikates 24.12.2014 

448,000 

21 MP44 

Truall, me siperfaqe Totale 300 m2, nga kjo truall 300 m2, nga kjo ndertese 

212 m2. Adresa e pasurise  Pajun (Zona Kadastrale.2857, Numeri I 

Pasurise.21/7,Volumi.2,Faqe.3)  Çertifikatë për Vërtetim Pronësie 

Nr.514773, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit  Elbasan me  Datë 30.06.2014, 

e cila vërteton që  FAF - SHA është pronar i pasurisë me numër 21/7. 

44,800 

22 MP45 

Are +Truall me sip tot 300 m2, nga kjo truall 300m2, nga kjo Ndërtesë 150 

m2, Adresa e Pasurise Boshanj-Kolonjë, (Zona Kadastrale. 1255, Numri i 

Pasurise.161/22, Volumi.1, Faqe.105). Çertifikatë për Vërtetim Pronësie 

Nr.017988, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P. KOLONJE me Datë 

23.12.2014, e cila vërteton që Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit është 

pronar i pasurisë me numër 16/22 ndodhur ne Boshanj.  

241,920 

23 MP48 

Arë me siperfaqe Totale 3000 m2. (Zona Kadastrale. 1484, Numeri I 

Pasurise.551, Volumi.4, Faqe.122)   Adres e Pasurise Dhoksat Gjirokaster, 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.572546, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit GJIROKASTER me Datë 22.10.2014, e cila vërteton që 

Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit FAF - SHA është pronar i pasurisë 

me numër 551.  

627,264 
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24 MP49 

Are me Siperfaqe Totale 1800 m2 (Zona Kadastrale.1723, Numeri I 

Pasurise.621/2, Volumi.2, Faqe.182). Adrese e Pasurise Erind, 

Gjirokaster.Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.606707, lëshuar nga Zyra 

e Regjistrimit GJIROKASTER me Datë 20.12.2014, e cila vërteton që 

Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit FAF - SHA është pronar i pasurisë 

me numër 621/2.  

241,920 

25 MP50 

Are me siperfaqe Totale 3100 m2 (Zona Kadastrale.1723, Numeri i 

Pasurise.491/10, Volumi.2, Faqe.181). Adresa e Pasurise Erind, 

Gjirokaster. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.606706, lëshuar nga Zyra 

e Regjistrimit GJIROKASTER me Datë 20.12.2014, e cila vërteton që 

Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit FAF - SHA është pronar i pasurisë 

me numër 491/10.  

371,840 

26 MP52 

Vertetim nga Dokumentat Hipotekore Vertetohet se ne rregjistrin Hipotekor 

Nr.03, date 14.01.2019 figuron e rregjistruar ne pronesi te Shoqeria e Pare 

Financiare e Zhvillimit FAF-sha, Pasuria me numer.201/9, e ndodheur ne 

Zonen Kadastrale.8541 me sip 424 m2 me Adrese Truall me siperfaqe 424 

m2 mbi te cilin ngrihet objekti me siperfaqe 94 m2 ndodhur ne zonen e 

Viroit, Qyteti Gjirokaster. (Numeri Pasurise.201/9, Zona Kadastrale.8541, 

Volumi.20, Faqe.36) Vertetim nga Dokumenti Hipotekor  date 14.01.2019. 

833,087 

27 MP57 

Are sip. 3000 m2. (ZK.3716,NP.264/40,V.5,F.40 ) me adrese Vashtemi - 

Korce.Çertifikate Per Vertetim Pronesie 714969 Kjo Çertifikate Leshohet 

Per TeVertetuar Qe  FAF Sh.A adresa Tirane eshte pronar i pasurise me 

numer 264/40.Data e leshimit te çertifikates 17.10.2013 

583,680 

28 MP58 

Are me sip 2120 m2, (ZK3804, NP.240/42, V. 12, F105) ne adrese pasurie 

Bilisht- Devoll. Çertifikate Per Vertetim Pronesie 042770. Kjo Çertifikate 

Leshohet Per TeVertetuar Qe Shoqeria E Pare Finaciare E Zhvillimit (FAF) 

adresa Tirane eshte pronar i pasurise me numer 240/42. Data e leshimit te 

çertifikates 14.01.2010 

384,512 

29 MP59 

Arë me sip. Tot. 1884 m2 (ZK.2965, NP.106/3, V.3, F.49) me adrese Pirg, 

Korçë. Çertifikate Per Vertetim Pronesie 615549. Kjo Çertifikate Leshohet 

Per TeVertetuar Qe (FAF) Sha adresa Rr. Dervish Hika, Nr 4 Tirane eshte 

pronar i pasurise me numer 106/3. Data e leshimit te çertifikates 01.08.2014 

512,000 

30 MP60 

Arë me sip. 9984 m2, me adrese Sheqeras - Korçë (ZK.3359, NP.79/2, V.10, 

F.183). Zyra e Regjistrimit Korçe. Çertifikate Per Vertetim Pronesie 

1086665. Kjo Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoqeria E Pare 

Finaciare E Zhvillimit eshte pronar i pasurise me numer 79/2. Data e 

leshimit te çertifikates 28- Gusht-2014 

771,883 

31 MP61 

Are sip. Tot 708 m2 (ZK.2521, NP.43/62, V.1, F.130) me adrese Lumalas - 

Korce. Çertifikate Per Vertetim Pronesie 714914. Kjo Çertifikate Leshohet 

Per TeVertetuar Qe (FAF) Sh.a  adresa Tirane eshte pronar i pasurise me 

numer 43/62.Data e leshimit te çertifikates 16 Dhjetor 2013 

460,846 

32 MP62 

Are sip. 3270 m2. (ZK.2641. N P.234/15, V.5, F217) me adrese Melçan, 

Korce. Çertifikate Per Vertetim Pronesie 365271. Kjo Çertifikate Leshohet 

Per Te Vertetuar Qe Shoqeria E Pare Finaciare E Zhvillimit F.A.F Sha eshte 

pronar i pasurise me numer 234/15. Data e leshimit te çertifikates 14-

Nentore-2013 

716,800 
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33 MP63 

Are me sip Tot 2184 m2. Korce - Vashtemi, (ZK.3716, NP.366/51, V.8, 

F.154) Çertifikate Per Vertetim Pronesie (323819). Kjo Çertifikate 

Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoqeria E Pare Finaciare E Zhvillimit F.A.F 

eshte pronar i pasurise me numer 366/51. Data e leshimit te çertifikates 14-

Janar-2010 

396,736 

34 MP66 

Are sip. 4096 m2. (ZK.3496, NP.719/36, V.12, F.88) me adrese Sovjan -

Korce. Data e leshimit te Certifikates pronesie 22. Tetor.2013. Çertifikate 

Per Vertetim Pronesie (1570668). Kjo Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar 

Qe  FAF Sh.a adresa Tirane Rr"Dervish Hima" Nr 4  eshte pronar i pasurise 

me numer 719/36. 

713,216 

35 MP70 

Truall, Siperfaqe Totale. 695 m2, nga kjo Truall 695m2, nga kjo Ndertese 

78 m2. Adresa e Pasurise Shemri - Kukes. Zona Kadastrale.3335, Numeri I 

Pasurise.13/14, Volumi.1, Faqe.203. Certifikate per Vertetim Pronesie 

Nr.548925, Leshuar nga Zyra e Rregjistrimit  Pasurise Paluajtshme KUKES 

me date 26.12.2013 e cila verteton se Shoqeria e Pare Fimamciare e 

Zhvillimit FAF  eshte pronar i pasurise Nr.13/14. 

716,800 

36 MP76 

Are me sip.12505 m2  (ZK.1843,NP.235/13, V. 3, F.200) Z.V.R.P.P 

Lezhe,Adresa e Pasurise Gramsh.Çertifikate per Vertetim Pronesie 

Nr.1221915.Leshuar nga Zyra e Rregjistrimit  Z.V.R.P.P. Lezhe me date 

1/12/2015 e cila verteton se Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit FAF  

SHA adresa Tirane eshte pronar i pasurise Nr.235/13 

1,344,000 

37 MP77 

Are+ truall Sip.tot.4350 m2, nga kjo truall 200 m2, nga kjo ndertesa 160 m2 

me Adrese pasurie Lezhe, Gramsh (ZK.1843, NP.203/13, V.2, F.208). 

Çertifikate Per Vertetim Pronesie nr (1221914) Kjo Çertifikate Leshohet Per 

Te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit FAF SHA adresa 

Tirane eshte pronar i pasurise 203/13. Data e leshimit te çertifikates 

1/12/2015 

1,792,000 

38 MP79 

Are + Truall. Siperfaqe Totale 319 m2, nga kjo Truall 300 m2, nga kjo 

Ndertese 72 m2. Adresa e Pasurise Rrajce Sutaj. (Zona Kadastrale.3552, 

Numeri i Pasurise.560/2, Volumi.2, Faqe.73) Çertifikatë për Vërtetim 

Pronësie Nr.740915, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd me Datë 

23.12.2014, e cila vërteton që FAF -sha është pronar i pasurisë me numër 

560/2.  

224,000 

39 MP82 

Ndertese Siperfaqja Totale 49 m2, nga kjo Ndertesa 49 m2. Adresa e 

Pasurise Librazhd, (Zona Kadastrale.2446, Numeri I Pasurise.1/220-M1, 

Volumi.14, Faqe.212). Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.596870, 

Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd me Datë 23.12.2013, e cila 

vërteton që Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit FAF -sha është pronar i 

pasurisë me numër 1/220-M1.  

376,320 

40 MP83 

Are siperfaqe Totale 1020 m2. Adresa e Pasurise Spathar - Librazhd (Zona 

Kadastrale.3499, Numeri I Pasurise.135/8, Volumo.3, Faqe.44). Çertifikatë 

për Vërtetim Pronësie Nr.740846, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd 

me Datë 09.12.2014, e cila vërteton që   FAF -sha është pronar i pasurisë 

me numër 135/8.  

102,400 
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41 MP84 

Are siperfaqe Totale 3280 m2, Adresa e Pasurise Katjel. (Zona Kadastrale 

2116, Numeri I Pasurise.36, Volumi.1, Faqe.36). Çertifikatë për Vërtetim 

Pronësie Nr.740646, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd me   Datë 

20.10.2014, e cila vërteton që FAF -sha është pronar i pasurisë me numër 

36.  

259,840 

42 MP85 

Are siperfaqe Total 4100 m2, Adresa e Pasurise Zdrajsh Katund. (Zona 

Kadastrale.3899, Numeri I Pasurise.68/4, Volumi.3, Faqe.42) Çertifikatë 

për Vërtetim Pronësie Nr.740725, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd 

me Datë 12.11.2014, e cila vërteton që "FAF -sha " është pronar i pasurisë 

me numër 68/4.  

265,216 

43 MP87 

Are siperfaqe Total 1774 m2, Adresa e Pasurise Prrenjes - Fshat. (Zona 

Kadastrale.2925, Numeri I Pasurise.650/14, Volumi.6, Faqe.185). 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.740535, Lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Librazhd me Datë 30.09.2014, e cila vërteton që FAF -sha 

Tirane është pronar i pasurisë me numër 650/14.  

374,880 

44 MP88 

Are siperfaqe Totale 2466 m2, Adresa e Pasurise Prrenjes - Fshat. (Zona 

Kadastrale.2925, Numeri   i Pasurise.647/11, Volumi.6, Faqe.184) 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.740534, Lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Librazhd me Datë 30.09.2014, e cila vërteton që FAF -sha 

Tirane është pronar i pasurisë me numër 647/11.  

521,120 

45 MP91 

Are siperfaqe Totale 4069 m2, Adresa e Pasurise Stravoj (Zona 

Kadastrale.3522, Numeri I Pasurise.810, Volumi.4, Faqe.60). Çertifikatë 

për Vërtetim Pronësie Nr.740541, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd 

me Datë 30.09.2014, e cila vërteton që FAF sha Tirane është pronar i 

pasurisë me numër 810.  

291,200 

46 MP93 

Are siperfaqe Totale 1456 m2, Adresa e Pasurise Marinaj. (Zona 

Kadastrale.2597, Numeri I Pasurise.567, Volumi.2, Faqe.86).Çertifikatë për 

Vërtetim Pronësie Nr.740645, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd me  

Datë 21.10.2014, e cila vërteton që FAF sha është pronar i pasurisë me 

numër 567 

242,816 

47 MP94 

Are siperfaqe Totale 7812 m2. Adresa e Pasurise Bërzeshtë .(Zona 

Kadastrale.1169, Numeri I Pasurise.264, Volumi.1, Faqe.183).Çertifikatë 

për Vërtetim Pronësie Nr.740843, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd 

me  Datë 09.12.2014, e cila vërteton që FAF sha është pronar i pasurisë me 

numër 246 

896,000 

48 MP95 

Are siperfaqe Totale 682 m2. Adresa e Pasurise Polis Gostimë (Zona 

Kadastrale.1821, Numeri I Pasurise.49/3, Volumi.5, Faqe.297). Çertifikatë 

për Vërtetim Pronësie Nr.740911, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd 

me  Datë 23.12.2014, e cila vërteton që FAF sha është pronar i pasurisë me 

numër 49/3. 

627,200 

49 MP96 

Are siperfaqe Totale 3057 m2, Adresa e Pasurise Kuterman, Librazhd, 

(Zona Kadastrale.2351, Numermi I Pasurise.650, Volumi.3, Faqe.219). 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.740664, Lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Librazhd me  Datë 21.10.2014, e cila vërteton që "FAF" sha 

është pronar i pasurisë me numër 650. 

327,040 
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50 MP97 

Are + Truall me Siperfaqe Total 1370 m2, nga kjo Truall 300 m2, nga kjo 

Ndërtesë 163.1 m2, Adresa e PasuriseBabje, Librazhd (Zona 

Kadastrale.1063, Numeri i Pasurise.93/8, Volumi.3, Faqe.229). Çertifikatë 

për Vërtetim Pronësie Nr.740726, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd 

me  Datë 12.11.2014, e cila vërteton që "FAF" sha është pronar i pasurisë 

me numër 93/8. 

403,200 

51 MP98 

Are siperfaqe Totale 1050 m2, Adresa e Pasurise Rr. Fushë. (Zona 

Kadastrale.3203, Numeri I Pasurise.848/13, Volumi.6, Faq.191). Çertifikatë 

për Vërtetim Pronësie Nr.740656, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd 

me  Datë 21.10.2014, e cila vërteton që "FAF" sha është pronar i pasurisë 

me numër 848/13. 

282,240 

52 
MP10

3 

Are siperfaqe Totale 3204 m2, Adresa e Pasurise. Dragostunjë. (Zona 

Kadastrale.1527, Numeri I Pasurise.222/1, Volumi.5. Faqe.178). Çertifikatë 

për Vërtetim Pronësie Nr.740542, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd 

me Datë 30.09.2014, e cila vërteton që "FAF" sha është pronar i pasurisë 

me numër 222/1.  

224,000 

53 
MP10

9 

Are siperfaqe Totale 1404 m2, Adresa e Pasurise Fanje-Librazhd (Zona 

Kadastrale.1602, Numeri I Pasurise.393, Volumi.3, Faqe.35). Çertifikatë 

për Vërtetim Pronësie Nr.740540, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd 

me Datë 30.09.2014, e cila vërteton që FAF sha Tirane është pronar i 

pasurisë me numër 393.  

138,810 

54 
MP11

0 

Are siperfaqe Totale 1115 m2, Adresa e Pasurise Fanje-Librazhd, (Zona 

Kadastrale.1602, Numeri I Pasurise.389, Volumi.3, Faqe.33). Çertifikatë 

për Vërtetim Pronësie Nr.740539, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd 

me Datë 30.09.2014, e cila vërteton që FAF sha Tirane është pronar i 

pasurisë me numër 389.  

174,790 

55 
MP11

1 

Pemetore + Truall siperfaqe Totale 1531 m2, nga kjo Truall 300 m2, nga 

kjo ndertese 180 m2, Adresa e Pasurise Librazhd - Rrajcë Fushë. (Zona 

Kadastrale.3203, Numemri I Pasurise.45/11, Volumi.6, Faqe.214). 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.596876, Lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Librazhd me Datë 27.12.2013, e cila vërteton që FAF sha është 

pronar i pasurisë me numër 45/11.  

1,280,000 

56 
MP11

2 

Are siperfaqe Totale 5000 m2. Adresa e Pasurise Karkavec. (Zona 

Kadastrale.2096, Numeri i Pasurise.91/4, Volumi.03, Faqe.40). Çertifikatë 

për Vërtetim Pronësie Nr.740913, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd 

me Datë 23.12.2014, e cila vërteton që FAF sha është pronar i pasurisë me 

numër 91/4.  

417,760 

57 
MP11

6 

Are siperfaqe Total 2186 m2, Adresa e Pasurise Stravaj (Zona 

Kadastrale.3522, Numeri i Pasurise.1042, Volumi.5, Faqe 42). Çertifikatë 

për Vërtetim Pronësie Nr.740613, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd 

me  Datë 30.09.2014, e cila vërteton që  FAF sha është pronar i pasurisë me 

numër 1042. 

150,816 

58 
MP11

7 

Are siperfaqe Total 1188 m2, Adresa e Pasurise Dorez. (Zona 

Kadastrale.1517, Numeri I Pasurise.7/3, Volumi,1, Faqe.111). Çertifikatë 

për Vërtetim Pronësie Nr.740543, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd 

me Datë 30.09.2014, e cila vërteton që FAF sha Tirane është pronar i 

pasurisë me numër 7/3.  

182,272 
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59 
MP11

9 

Are sip. 2338 m2. Spolate - Lushnje (ZK.3503, NP.145/1, V.04, F.250) Zyra 

Regjistrimit Lushnje Çertifikate Per Vertetim Pronesie nr (012215). Kjo 

Çertifikatë Lëshohet Për Të Vërtetuar Që Shoqëria e Parë e Zhvillimit F.A.F 

SHA adresa Tirane eshte pronar i Pasurise. Data e leshimit te Çertifikates 

17.12.2012 

430,080 

60 
MP12

0 

Are sip. 5062 m2. ZK.3506, NP. 128/1, V.05, F.04) Spolate - Lushnje. Zyra 

Regjistrimit Lushnje. Çertifikate Per Vertetim Pronesie nr (012216). Kjo 

Çertifikatë Lëshohet Për Të Vërtetuar Që Shoqeria e Pare e Zhvillimit F.A.F 

SHA adresa Tirane eshte pronar I Pasurise. Data e leshimit te Çertifikates 

17.12.2012 

389,120 

61 
MP12

1 

Are 5000 m2, (ZK.2336, NP.182/48, V.9,.80) (Kurjan, Fier). Zyra e 

Regjistrimit Fier.Çertifikate Per Vertetim Pronesie nr (1242203). Kjo 

Çertifikatë Lëshohet Për Të Vërtetuar Që F.A.F  SH.A adresa Fier Kurjan 

eshte pronar i Pasurise 182/48 .Data e leshimit te Certifikates 10.11.2015 

800,000 

62 
MP12

4 

Truall sip tot 300m2, nga kjo truall 300m2, nga kjo ndertese 75m2. 

(ZK.2336, NP.394/16, V.9, F.101) (Kurjan, Fier) Zyra e Regjistrimit 

Fier.Çertifikate Per Vertetim Pronesie nr (1242202). Kjo Çertifikatë 

Lëshohet Për Të Vërtetuar Që F.A.F SHA adresa Fier Kurjan eshte pronar i 

Pasurise 394/16. Data e leshimit te Çertifikates 10.11.2015 

800,000 

63 
MP12

6 

Are 7000 M2 (ZK.2336, NP.196/32, V.9, F.55) (Kurjan, Fier). Zyra e 

Regjistrimit Fier. Çertifikate Per Vertetim Pronesie nr (1230982). Kjo 

Çertifikatë Lëshohet Për Të Vërtetuar Që F.A.F. SHA adresa Fier eshte 

pronar i Pasurise 196/32. Data e leshimit te Çertifikates 04.11.2015 

1,276,800 

64 
MP12

7 

Are me sip tot 6687 m2 (ZK.2336, NP.182/7, V.3, F.144) (Kurjan, Fier) 

Zyra e Regjistrimit Fier. Çertifikate Per Vertetim Pronesie nr (1230501). 

Kjo Çertifikatë Lëshohet Për Të Vërtetuar Që F.A.F  SH.A adresa Fier eshte 

pronar i Pasurise 182/7 .Data e leshimit te Çertifikates 04.11.2015 

1,254,400 

65 
MP13

1 

Are sip. 20.297 m2, Ferras, Lushnje (ZK.1610, NP.245/9, V.02, F.101). 

Zyra e Regjistrimit Lushnje. Çertifikate Per Vertetim Pronesie nr (820003). 

Kjo Çertifikatë Lëshohet Për Të Vërtetuar Që Shoqeria e Pare Financiare e 

Zhvillimit  F.A.F  SH.A eshte pronar I Pasurise 245/9 .Data e leshimit te 

Çertifikates 22.11.2013 

4,034,560 

66 
MP13

2 

Truall dhe Banese 5 Kate me sip 300 m2. Kati perdhe 125.97 m2, kati 1 193 

m2, Kati 2 195,4 m2, kati 3 101,3 m2, kati 4 50,46 m2. Pasuri me numer 

10/26 Zone Kadastrale 2890 Vol 16, Faqe,103, Z.V.R.P.P Fier. Ne regjistrin 

hipotekor me nr 80 dt 27/11/2015 figuron e regjistruar ne pronesi te 

Shoqeria e Pare e Zhvillimit FAf Sh.a 27.11.2015 

11,280,00

0 

67 
MP13

3 

Apartament me sipërfaqe totale 54.96 m2, (ZK.8534, NP.6/144+1-35, V.23, 

F.77) Rruga 16 Prill, Hyrja - 1. FIER Çertifikate Per Vertetim Pronesie nr 

(1242354). Kjo Çertifikatë Lëshohet Për Të Vërtetuar Që Shoqeria e Pare 

Financiare e Zhvillimit  F.A.F SH.A eshte pronar I Pasurise 6/144+1-35 

.Data e leshimit te Çertifikates 23.11.2015. 

1,635,200 

68 
MP14

1 

Are 6834 m2. Permet – Kodrishte (ZK.2194, NP 974, V.4, F.224) Zyra e 

Regjistrimit Permet. Çertifikate Per Vertetim Pronesie nr(127024) Kjo 

Çertifikate Leshohet Per te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare e Zhvillimit F.A.F 

eshte pronar i Pxasurise 974, Data e leshimit te Çertifikates 21.04.2010 

432,000 
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69 
MP14

3 

Are me siperfaqe 4105 m2 ( nr.pasurie 21/18, volumi 1, faqe 88, zona 

kadasrale 3302), me adrese pasurie Permet :Senican.Çertifikate Per 

Vertetim Pronesie nr(020937) Kjo Çertifikate Leshohet Per te Vertetuar Qe 

Shoqeria e Pare e Zhvillimit, adresa Tirane eshte pronar i Pasurise 21/18, 

Data e leshimit te Çertifikates (29.12.201.) 

460,800 

70 
MP14

4 

Are me siperfaqe 5729 m2, (nr. pasurie 21/1, Volume 1, Faqe 71, Zona 

Kadastrale 3302), me adrese pasurie Permet, Senican. Zyra e Regjistrimit 

Permet. Çertifikate Per Vertetim Pronesie nr (020935). Kjo Çertifikate 

Leshohet Per te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare e Zhvillimit adresa Tirane 

eshte pronar I Pasurise 21/1, Data e leshimit te Çertifikates.29.12.2011 

588,800 

71 
MP15

3 

ARE Sip. 1064 m2, Nr.231/78 Vol 1 faqe 211, ZK.1903, ndodhur ne fshatin 

Guras Pogradec.Çertifikate Per Veretim Pronesie nr (651246). Kjo 

Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare Financiare e 

Zhvillimit F-A-F Sh.a adresa Tirane eshte pronar I pasurise 231/78.Data e 

leshimit te Çertifikates 05.12.2013. 

153,600 

72 
MP16

1 

Are sip. 9935 m2. Vllanat - Delvine. (ZK.3800. Nr.P.580. V.3. F.80). 

Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr.781771. Kjo Çertifikat Leshohet Per te 

Vertetuar Qe Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit FAF Sha adresa 

Delvine-Vllanat eshte pronar i Pas Nr 580. Data e leshimit te Çertifikates 

04/12/2013 

942,080 

73 
MP16

5 

Toke Are sip. 2.000 m2. (ZK.2766, NP.254/3, V.1, F.76) Me Adrese pasurie 

Sarande Navarice. Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr.761458. Kjo 

Çertifikat Leshohet Per te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare Financiare e 

Zhvillimit FAF Sha, adresa Navarice eshte pronar i Pas Nr 254/3. Data e 

leshimit te Çertifikates 26.12.2013 

110,080 

74 
MP16

6 

Truall me sip tot 300 m2, nga kjo Truall 300m2, nga kjo ndertese 45 m2, 

(ZK.2766, NP.755/7, V.4, F.223) Adrese Pasurie Sarande 

Navarice.Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr. 761417.Kjo Çertifikat 

Leshohet Per te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit FAF 

Sha adresa Navarice eshte pronar i Pas Nr 755/7. Data e leshimit te 

Çertifikates 26.12.2013 

761,856 

75 
MP16

7 

Ullishte me sip tot 4.100 m2 (Ullishte) (ZK.2677, NP.309/6, V.4, F.225) 

ADRESE Pasurie Sarande -Navarice. Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr. 

761416.Kjo Çertifikat Leshohet Per te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare 

Financiare e Zhvillimit FAF Sha adresa Navarice eshte pronar i Pas Nr 

309/6. Data e leshimit te Çertifikates 26.12.2013 

225,792 

76 
MP16

8 

Are sip.tot 8900 m2 (ZK.2766, NP.394/2, V.3, F.28) Sarande 

Navarice.Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr.761457. Kjo Çertifikat 

Leshohet Per te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit FAF 

Sha adresa Navarice eshte pronar i Pas Nr 394/2. Data e leshimit te 

Çertifikates 26.12.2013 

489,472 

77 
MP16

9 

Truall me sip Tot. 510, Truall 510 m2, Ndertese 375 m2. Delvine - Vllahat. 

(ZK.3800, NP.131, V.1, F.131). Çertifikate per Vertetim Pronesie 

Nr.790402. Kjo Çertifikat Leshohet Per te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare 

Financiare e Zhvillimit FAF adresa Vllahat eshte pronar i Pas Nr 131. Data 

e leshimit te Çertifikates 21.12.2012 

9,216,000 
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78 
MP17

6 

Vertetohet se ne Rregjistrin Hipotekor me Nr.3, F.13, Nr. 62 IND, Date 

23.12.2012 figuron e regjistruar ne pronesi te FAF – SHA Pasuria e ndodhur 

ne ZK.2806 me sip 100m2, siperfaqe Trualli prej 100 m2 dhe objekti ne te 

“Pike shitje Karburant” ndodhur ne fshatin Nivice - Sarande.  

3,328,000 

79 
MP18

4 

Arë Siperfaqe Totale. 5,363 m2, Adresa e Pasurise Rrashkullaj. (Zona 

Kadastrale.3217, Numeri I Pasurise.51/4, Volumi.1, Faqe.18).  Çertifikatë 

për Vërtetim Pronësie Nr.837959, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Malesi e 

Madhe me Datë 20.10.2014, e cila vërteton që   FAF - SHA   është pronar i 

pasurisë me numër 51/4.  

806,400 

80 
MP18

7 

Are siperfaqe Totale 10.314 m2. (Zona Kadastrale.3506, Numeri i Pasurise. 

283/22, Volumi.2, Faqe.42) Adresa e Pasurise Stajke. Çertifikatë për 

Vërtetim Pronësie Nr.660696, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Shkoder me 

Datë 03.01.2013, e cila vërteton që "Shoqeria e Pare Financiare e 

Zhvillimit" FAF - SHA Tirane është pronar i pasurisë me numër 283/22.  

3,494,400 

81 
MP18

5 

Arë Siperfaqe Totale 16,280 m2, Zona Kadastrale.1358, Numeri i 

Pasurise.123/7, Volumi.2, Faqe.26) Adresa e Pasurise Ças. Çertifikatë për 

Vërtetim Pronësie Nr.1089876, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Shkoder me 

Datë 20.10.2014, e cila vërteton që "Shoqeria e Pare Financiare e 

Zhvillimit" FAF është pronar i pasurisë me numër 123/7.  

1,276,800 

82 
MP18

8 

Are Siperfaqe Totale 3340 m2. (Zona Kadastrale.1100, Numeri i 

Pasurise.359/14, Volumi.5, Faqe.3) Adresa e Pasurise Barbullush-Shkodër. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.715496, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit  Shkoder me Datë 06.01.2014, e cila vërteton që  "Shoqeria e 

Pare Financiare e Zhvillimit" FAF  është pronar i pasurisë me numër 359/14. 

1,157,120 

83 
MP19

0 

Are sip 2230 m2, (Zona Kadastrale.1100, Numeri I Pasurise.361/22, 

Volumi.5, Faqe.53) Adresa e Pasurise Barbullush-Shkodër. Çertifikatë për 

Vërtetim Pronësie Nr.802677, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit  Shkoder me 

Datë 25.01.2014, e cila vërteton që  "Shoqeria e Pare Financiare e 

Zhvillimit" FAF sha është pronar i pasurisë me numër 361/22 . 

768,000 

84 
MP19

1 

Are siperfaqe Totale.5544 m2, Adresa e Pasurise Berdice e Mesme (Zona 

Kadastrale.1158, Numeri I Pasurise.377/4, Volumi.3, Faqe.73) Adresa e 

Pasurise Berdice e Mesme. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1087095, 

lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Shkoder me Datë 05.01.2015, e cila vërteton 

që "Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit" FAF - SHA është pronar i 

pasurisë me numër 377/4.  

1,240,960 

85 
MP19

2 

Are siperfaqe Totale 4807 m2, Adresa e Pasurise Berdice e Mesme (Zona 

Kadastrale.1158, Numeri I Pasurise.145/15, Volumi.2, Faqe.28) Adresa e 

Pasurise Berdice e Mesme. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1084863, 

lëshuar nga Zyra e Regjistrimit  Shkoder me  Datë 05.07.2015, e cila 

vërteton që  "Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit" FAF - SHA është 

pronar i pasurisë me numër 145/15. 

1,075,200 

86 
MP20

3 

Pemtore + Truall me sip tot 750 m2, nga kjo Truall 300 m2, nga kjo ndertese 

80m2. (ZK.3756,NP.305/18  K-34-125- (119 A),V.7,F. 163)Me Adrese  

Skrapar Verzhezhe..Çertifikate Per Vertetim Pronesie Nr(681276)Kjo 

Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoqeria E Pare Financiare E 

Zhvillimit FAF adrese Skrapar(Çorovode) eshte pronar I Pasurise Nr 

305/18.Data e leshimit te çertifikates 24.12.2014. 

327,040 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   822/901 

87 
MP20

6 

APARTAMENT Sip.tot sip. 93 m2. Çorovodë, Skrapare 2 Dhjetori, P.86, 

SH.2, K.1, AP.2. (ZK.1420, NP.9/90+2-2, V.6, F.180) Çertifikate Per 

Vertetim Pronesie Nr (591640). Kjo Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar 

Qe Shoqeria E Pare Financiare E Zhvillimit FAF adrese Skrapar(Çorovode) 

eshte pronar I Pasurise Nr 9/90+2-2.Data e leshimit te çertifikates 

08.11.2013 

1,024,000 

88 
MP21

0 

Vertetim nga Dokumentat Hipotekore Vertetohet se ne rregjistrin Hipotekor 

Nr.200, date 12.11.2013 figuron e rregjistruar ne pronesi te Shoqeria e Pare 

Financiare e Zhvillimit FAF, Pasuria me numer.14/11 e ndodhur ne Zonen 

Kadastrale.3574 me siperfaqe ndertimi 48,3 m2, me siperfaqe trualli 48.3 

m2 me emertimin Apartament Nr.1, ne adresen ish konvikti I Shkolles, kati 

I pare, Lagja "S. Musa" QYTETI Tepelene. Leshuar nga zyra e Regjistrimit 

te pasurive te Paluajtshme Rrethi TEPELENE  date 22.11.2013   

665,600 

89 
MP21

1 

Arë me sipperfaqe Totale 7200 m2 (Zona Kadastrale.3735, Numeri I 

Pasurise.315/34, Volumi.3, Faqe.195) Adresa e pasurise Veliqot- 

Tepelene.Certifikate per Vertetim Pronesie Nr.470425, leshuar nga Zyra e 

Regjistrimit  TEPELENE me  Date 28.02.2014, e cila verteton qe  Shoqeria 

e Pare Financiare e Zhvillimit FAF, eshte pronar i pasurise me numer 

315/34. 

537,600 

90 
MP21

2 

Vertetim nga Dokumentat Hipotekore Vertetohet se ne rregjistrin Hipotekor 

Nr.73, date 24.12.2012 figuron e rregjistruar ne pronesi te Shoqeria e Pare 

Financiare e Zhvillimit FAF, Pasuria me numer.5/365+1-13 e ndodhur ne 

Zonen Kadastrale.2646 me siperfaqe ndertimi 70,7 m2, me siperfaqe trualli 

me sipas ligjit te privatizimit Banesave, me emertim Pallat NR.147, Lagja 

Nr.1, me Adresen AP. Nr.13, Shkalla 1, Kati V. Qyteti Memaliaj. Leshuar 

nga zyra e Regjistrimit te pasurive te Paluajtshme Rrethi TEPELENE date 

24.12.2012.   

1,075,200 

91 
MP21

3 

Arë siperfaqe Totale 3620 m2  (Zona Kadastrale.3252, Numeri I 

Pasurise.1410/7, Volumi.8, Faqe.25) Adresa e Pasurise Salari- 

Tepelenë.Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr.340967, leshuar nga Zyra e 

Regjistrimit  TEPELENE me  Date 22.02.2013, e cila verteton qe  Shoqeria 

e Pare Financiare e Zhvillimit FAF-sha, eshte pronar i pasurise me numer 

1410/7. 

460,800 

92 
MP21

4 

Arë siperfaqe Totale.6,000 m2 ( Zona Kadastrale.2435, Numeri I 

Pasurise.461/2, Volumi.5,Faqe.60) Adresa e Pasurise Levan 

Tepelene.Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr.332635, leshuar nga Zyra e 

Regjistrimit  TEPELENE me  Date 17.12.2014, e cila verteton qe FAF-sha, 

eshte pronar i pasurise me numer 461/2. 

537,600 

93 
MP21

5 

Are siperfaqe Totale 3.072 m2 (Zona Kadastrale.2635, Numeri I 

Pasurise.72, Volumi.1, Faqe.72) Adresa e Pasurise Permet 

Mbrezhdan.Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr.579358, leshuar nga Zyra 

e Regjistrimit  Permet me  Date 23.10.2013, e cila verteton qe Shoqeria e 

Pare Financiare e Zhvillimit FAF-sha, eshte pronar i pasurise me numer 72. 

307,200 

94 
MP21

6 

Are siperfaqe Totale 1998 m2 (Zona Kadastrale.2635, Numeri I Pasurise.42, 

Volumi.1, Faqe.42) Adresa e Pasurise Permet Mbrezhdan. Çertifikate per 

Vertetim Pronesie Nr.579357, leshuar nga Zyra e Regjistrimit  Permet me  

Date 23.10.2013, e cila verteton qe Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit 

FAF-sha, eshte pronar i pasurise me numer 42. 

204,800 
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95 
MP22

9 

Are siperfaqe Totale 12.900 m2. Adresa e Pasurise Bujan. (Zona Kadastrale. 

1301, Numeri I Pasurise.190/3, Volumi.1, Faqe.26). Çertifikate per 

Vertetim Pronesie Nr.513968 leshuar nga Zyra e Regjistrimit Tropoje date 

09.10.2013  e cila verteton qe  Shoqeria e Pare financiare e Zhvillimit FAF 

- sha  eshte pronar i pasurise me numer 190/3, ZK NR.1301. 

348,160 

96 
MP23

6 

Apartament me Siperfaqe Totale 87,02 m2, (ZK.3384, NP.913/10+1-9, V.6, 

F.183) Adrese Pasurie Shkalle - Mavrove Vlore.Çertifikate Per Vertetim 

Pronesie Nr (1382053) Kjo Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe 

Shoqeria E Pare Financiare E Zhvillimit "FAF"Sha adresa Vlore eshte 

pronar i pasurise 913/10+1-9. Data e leshimit te çertifikates 6.1.2017 

672,000 

97 
MP23

7 

Apartament Siperfaqe Totale 35 m2, (ZK.3384, NP.911/1+1-4, V.6, F.48). 

Adrese pasurie Shkalle - Mavrove Vlore. Çertifikate Per Vertetim Pronesie 

Nr (1382052). Kjo Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoqeria E 

Pare Financiare E Zhvillimit "FAF"Sha adresa Vlore eshte pronar I pasurise 

911/1+1-4. Data e leshimit te çertifikates 6.1.2017. 

224,000 

98 
MP26

3 

Are me siperfaqe totale 1000 m2, adresa Mat fshati Unjate. (Zone 

Kadastrale Nr.3680, Numri Pasurise.91, Volumi.1, Faqe.100, Me Adrese 

Pasurie Mat Fshati Unjate. Çertifikate PER VERTETIM PRONESIE NR 

1091343.Kjo Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare 

Financiare E Zhvillimit FAF SHA Adresa MAT Burrel eshte pronar i 

pasurise Me Nr 91. Data e leshimit te çertifikates 31 dhjetor 2014. 

158,592 

99 
MP26

4 

Are me siperfaqe 1200 m2, adresa Mat fshati Unjate. (Zone Kadastrale 

Nr.3680, Numri Pasurise.92, Volumi.1, Faqe.101, Me Adrese Pasurie Mat 

Fshati Unjate. Çertifikate PER VERTETIM PRONESIE NR 1091341.Kjo 

Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare Financiare E 

Zhvillimit FAF SHA Adresa MAT Burrel eshte pronar i pasurise Me Nr 92. 

Data e leshimit te çertifikates 31 dhjetor 2014 

190,310 

100 
MP26

5 

Are me siperfaqe 2800 m2, adresa Mat fshati Unjate. (Zone Kadastrale 

Nr.3680, Numri Pasurise.95, Volumi.1, Faqe.104, Me Adrese Pasurie Mat 

Fshati Unjate. Çertifikate Per Vertetim Pronesie NR 1091343.Kjo 

Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare Financiare E 

Zhvillimit  FAF SH.A  Adresa MAT Burrel eshte pronar i pasurise Me Nr 

95.Data e leshimit te çertifikates 31 dhjetor 2014. 

444,058 

101 
MP26

6 

Are me siperfaqe 4700 m2, adresa Mat fshati Unjate. (Zone Kadastrale 

Nr.3680, Numri Pasurise.154, Volumi.1, Faqe.166, Me Adrese Pasurie Mat 

Fshati Unjate. Çertifikate PER VERTETIM PRONESIE NR 1091371.Kjo 

Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare Financiare E 

Zhvillimit  FAF SH.A  Adresa MAT Burrel eshte pronar i pasurise Me Nr 

154.Data e leshimit te çertifikates 31 dhjetor 2014. 

713,664 

102 
MP26

7 

Are+Truall me siperfaqe totale 2000m2, nga kjo Truall me sip 300 m2, nga 

kjo ndertese 86 m2 adresa Mat fshati Unjate (Zone Kadastrale Nr.3680, 

Numri Pasurise.140/1, Volumi.1, Faqe.104, Me Adrese Pasurie Mat Fshati 

Unjate. Çertifikate Per Vertetim Pronesie NR 1091372. Kjo Çertifikate 

Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare Financiare E Zhvillimit  FAF 

SH.A  Adresa MAT Burrel eshte pronar i pasurise Me Nr 140/1.Data e 

leshimit te Çertifikates 31 dhjetor 2014. 

1,344,000 
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103 
MP26

9 

Are me sip. Tot. 1800 m2. (Zone kadastrale .1449, Numri pasurise. 72/3, 

Vol.4, Faqe.246). MAT, DARS. Çertifikate Per Vertetim Pronesie NR 

1187421. Kjo Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare 

Financiare E Zhvillimit  FAF SH.A  Adresa Tirane eshte pronar i pasurise 

Me Nr 72/3.Data e leshimit te çertifikates 15 dhjetor 2016. 

488,320 

104 
MP27

0 

Truall, sip tot 350m2 nga kjo Truall 350m2, nga kjo ndertese sip 135m2. 

Mat - Klos - Katund. Zone kadastrale .2164, Numri pasurise. 129/3, Vol.3, 

Faqe.124). MAT, Fshati Klos - Katund. Çertifikate Per Vertetim Pronesie 

NR 116579.Kjo Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare 

Financiare E Zhvillimit FAF Adresa Mat Burrel eshte pronar i pasurise se 

sekuestruar sipas DOK. NR 670 Vendim.Zyres Permbarimore. Data e 

leshimit te Çertifikates 27 Gusht 2009. 

3,814,400 

105 
MP27

2 

Are me siperfaqe totale 3500 m2 me adrese Mat, fshati Gurre e Vogel. 

Pasuria me Nr. 1223, Volumi 6, Faqe 188. Zona kadastrale me nr. 1909. 

Çertifikate Per Vertetim Pronesie NR 1091373. Kjo Çertifikate Leshohet 

Per Te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit FAF SHA, 

Adresa Mat Burrel eshte pronar i pasurise me NR 1223. Data e leshimit te 

Çertifikates 31 dhjetor 2014. 

336,000 

106 
MP27

3 

Toke Are 3700 m2, Mat fshati Unjate (Zone Kadastrale 3680, Numri 

Pasurise.198, Volumi.1, Faqe.214). Çertifikate Per Vertetim Pronesie NR 

1091110. Kjo Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare 

Financiare e Zhvillimit FAF SHA Adresa Mat Burrel eshte pronar i pasurise 

me NR 198. Data e leshimit te Çertifikates 08 Tetor 2014. 

246,400 

107 
MP27

4 

Njesi me sip 59,5 m2, me adrese Mat Burrel (Zone Kadastrale.1326, Numri 

Pasurise.7/78/ND-N9, Volumi.21, Faqe.142). Çertifikate Per Vertetim 

Pronesie NR 1187422.Kjo Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe 

Shoqeria e Pare Financiare E Zhvillimit F.A.F SHA Adresa Tirane eshte 

pronar i pasurise Me Nr 7/78/ND-N9. Data e leshimit te Çertifikates 15 

Dhjetor 2016. 

1,747,200 

108 
MP27

5 

Njesi me sip.36,8m2. Mat, Burrel. (Zone Kadastrale.1326, Numri 

Pasurise.7/78 ND- N10, Volumi.21, Faqe.143). Çertifikate Per Vertetim 

Pronesie NR 1187423. Kjo Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe 

Shoqeria e Pare Financiare E Zhvillimit F.A.F SHA Adresa Tirane eshte 

pronar i pasurise Me Nr 7/78/ND-N10. Data e leshimit te Çertifikates 15 

Dhjetor 2016. 

1,075,200 

109 
MP27

6 

Are me sip tot 1625 m2, nga kjo truall 300m2, nga kjo ndertese 120 m2.  

Me adrese Mat, Baterr e Vogel, (Zone Kadastrale.1126, Numri 

Pasurise.52/20, Volumi.5, Faqe.111). Çertifikate Per Vertetim Pronesie NR 

1187424.Kjo Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare 

Financiare E Zhvillimit F.A.F SHA Adresa Tirane eshte pronar i pasurise 

Me Nr 52/50. Data e leshimit te çertifikates 15 Dhjetor 2016. 

1,747,200 

110 
MP28

3 

Are me Sip.Totale 12880 m2, zona Kadastrale Nr.2207, Numri 

iPasurise255/5, Volumi 7, Faqe 110.Adrese Pasurie Kolonje Çertifikate per 

Vertetim Pronesie Nr.1776357, Leshuar nga zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P 

Lushnje me date 21.03.2019, e cila verteton se Shoqeria e Pare Financiare e 

Zhvillimit F.A.F Sh.a adresa Tirane rruga Tirane eshte pronar i pasurise me 

numer 255/5. 

2,520,000 
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111 
MP28

8 

Truall Siperfaqe Totale 1005 m2 nga kjo Truall 1005 m2 nga kjo Ndertese 

1005 m2. (Zona kadastrale 1673, Numri i Pasurise 183, Volumi 10, Faqe 

129. Adrese Pasurie LAC. Certifikate per Vertetim Pronesie Nr.1806703, 

leshuar nga Z.V.R.P.P.LAC me  Date 22.07.2019, e cila verteton se 

Shoqeria AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise me numer 183. 

6,753,600 

112 
MP29

1 

Ndertese me Siperfaqe Totale 675 m2 nga kjo Ndertese 675 m2. (Zona 

kadastrale 1676, Numri i Pasurise 176/29-T, Volumi 20, Faqe 53. Adrese 

Pasurie Fushe Mamurras. Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr.1806720, 

leshuar nga Z.V.R.P.P.LAC Date 26.07.2019, e cila verteton se Shoqeria e 

Pare Financiare e Zhvillimit FAF  SHA eshte pronar i pasurise me numer 

176/29-T. 

2,195,200 

113 
MP29

2 

Truall me Siperfaqe Totale 425,50 m2 nga kjo Ndertese 425,50 m2. (Zona 

kadastrale 1676, Numri I Pasurise 176/30-T, Volumi 20, Faqe 54. Adrese 

Pasurie LAC. Certifikate per Vertetim Pronesie Nr.1806719, leshuar nga 

Z.V.R.P.P.LAC me Date 26.07.2019, e cila verteton se Shoqeria e Pare 

Financiare e Zhvillimit FAF  SHA eshte pronar i pasurise me numer 176/30-

T. 

1,344,000 

114 
MP29

5 

Are me Siperfaqe Totale 5129 m2. (Zona kadastrale 3716, Numri I Pasurise 

104/9, Volumi 1, Faqe 174. Adrese Pasurie VASHTEMI. Certifikate per 

Vertetim Pronesie Nr.1834784, leshuar nga Z.V.R.P.P.Korce me  Date 

13.03.2019, e cila verteton qe Shoqeria  E Pare Financiare e Zhvillimit 

(FAF)  SHA eshte pronar i pasurise me numer 104/9. 

735,293 

115 
MP29

7 

TRUALL me Siperfaqe Totale 300 m2, nga kjo truall 300 m2, nga kjo 

Ndertesa 60 m2 (Zona kadastrale 1410, Numri I Pasurise 1622/35, Volumi 

9, Faqe 220. Adrese Pasurie CIPAN. Certifikate per Vertetim Pronesie 

Nr.1838277, leshuar nga Z.V.R.P.P.DEVOLL me  Date 07.03.2019, e cila 

verteton qe Shoqeria  E Pare Financiare e Zhvillimit FAF  SHA eshte pronar 

i pasurise me numer 1662/35. 

268,800 

116 
MP29

8 

Are me Siperfaqe Totale 4770 m2 (Zona kadastrale1627, Numri I Pasurise 

278/16, Volumi 2, Faqe 43. Adrese Pasurie FITORE. Certifikate per 

Vertetim Pronesie Nr.1886118, leshuar nga Z.V.R.P.P.DEVOLL me  Date 

25.11.2019, e cila verteton qe  AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise 

me numer 278/16. 

448,000 

117 
MP29

9 

Apartament me Siperfaqe Totale.60,70 nga kjo truall 60,70 m2 nga kjo 

ndertesa 60,70 m2 (Zona Kadastrale Nr.2315, Numri I Pasurise.33/22+3-

14, Volumi.8, Faqe.211) Adresa e Pasurise Kukes Rruga 4 Godina 15, Hyrja 

3, Apartamenti 14. Certifikate per Vertetim Pronesie Nr.995697, Leshuar 

nga Zyra e Rregjistrimit  Z.V.R.P.P. KUKES me date 21.11.2019 e cila 

verteton se AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise Nr.33/22+3-14. 

1,584,000 

118 
MP30

3 

VRESHTE me Siperfaqe Totale 5498 m2, (Zona kadastrale1347, Numri I 

Pasurise 1/2, Volumi 7, Faqe16. Adrese Pasurie B. CURRI Rruga 

DESHMORET Hyrja -1. Certifikate per Vertetim Pronesie Nr.1760700, 

leshuar nga Zyra e Regjistrimit  Z.V.R.P.P.Tropoje me  Date 20.11.2019, e 

cila verteton qe  AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise me numer 1/2. 

960,000 

119 
MP30

4 

Are me Siperfaqe Totale 1300 m2. (Zona kadastrale 2118, Numri I Pasurise 

157/51, Volumi 2, Faqe 248. Adrese Pasurise KATUNDI I RI. Certifikate 

per Vertetim Pronesie Nr.1914784, leshuar nga Z.V.R.P.P.DIBER me  Date 

174,720 
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21.11.2019, e cila verteton qe  AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise 

me numer 157/51. 

120 
MP30

5 

Are me Siperfaqe Totale 1495 m2. (Zona kadastrale 1489, Numri I Pasurise 

235, Volumi 1, Faqe 23. Adrese Pasurise DIPJAKE. Certifikate per 

Vertetim Pronesie Nr.1914791, leshuar nga Z.V.R.P.P.DIBER me  Date 

22.11.2019, e cila verteton qe  AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise 

me numer 235. 

94,302 

121 
MP30

6 

Are me Siperfaqe Totale 1350 m2, (Zona kadastrale 1489, Numri I Pasurise 

217, Volumi 1, Faqe 22. Adrese Pasurise DIPJAKE. Certifikate per 

Vertetim Pronesie Nr.1914790, leshuar nga Z.V.R.P.P.DIBER me  Date 

22.11.2019, e cila verteton qe  AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise 

me numer 217. 

85,156 

122 
MP30

7 

Vertetohet se ne Rregjistrin Hipotekor me Nr.869, Date 04.12.2019 figuron 

e regjistruar ne pronesi te AGROKREDIT SHA Pasuria me numer 1/52 e 

ndodhur ne Zonen Kadastrale. 8572 me sip 383 m2, ne adresen Lagja " 

LONI DHAMO" Lushnje E Llojit TRUALL. VERTETIM NGA 

DOKUMENTET HIPOTEKOR VOL.13, FQ.175, Leshuar nga zyra e 

Regjistrimit te Pasurive te Paluajtshme Rrethi Lushnje date 4.12.2019  

596,000 

123 
MP31

0 

PEMËTORE + TRUALL me Sipërfaqe Totale 1230m2, Nga kjo Truall 300 

m2, nga kjo Ndërtesa 96 m2. (Zona kadastrale 1579, Numri i Pasurisë 789/1, 

Volumi 4, Faqe 59. Adresa e Pasurisë   DUSHAJ. Çertifikatë për Vërtetim 

Pronësie Nr.1648465, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit  Z.V.R.P.P. 

BULQIZE me  Datë 22.11.2019, e cila vërteton qe AGROKREDIT SHA 

është pronar i pasurisë me numër 789/1. 

537,600 

124 
MP31

1 

Are me Siperfaqe Totale 2600 m2. (Zona kadastrale 2107, Numri I Pasurise 

229/1, Volumi 4, Faqe 241. Adresa e Pasurise KASHISHT - TEPELENE. 

Certifikate per Vertetim Pronesie Nr.1900190, leshuar nga Zyra e 

Regjistrimit TEPELENE me Date 12.12.2019, e cila verteton qe  

AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise me numer 229/1 . 

380,000 

125 
MP31

2 

Are me Siperfaqe Totale 1809 m2. (Zona kadastrale 2107, Numri I Pasurise 

236, Volumi 3, Faqe 14. Adresa e Pasurise KASHISHT - TEPELENE. 

Certifikate per Vertetim Pronesie Nr.1900191, leshuar nga Zyra e 

Regjistrimit  TEPELENE me  Date 12.12.2019, e cila verteton qe  

AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise me numer 236. 

352,000 

126 
MP31

3 

Are me Siperfaqe Totale 2000 m2. (Zona kadastrale 3661, Numri I Pasurise 

257/51, Volumi 4, Faqe 133. Adresa e Pasurise TURAN - TEPELENE. 

Certifikate per Vertetim Pronesie Nr.1900441, leshuar nga Zyra e 

Regjistrimit  TEPELENE me  Date 20.11.2019, e cila verteton qe  

AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise me numer 257/51. 

256,000 

127 
MP31

4 

Are me Siperfaqe Totale 1690 m2 (Zona kadastrale 3661, Numri I Pasurise 

257/19, Volumi 3, Faqe 29. Adresa e Pasurise TURAN - TEPELENE. 

Certifikate per Vertetim Pronesie Nr.1900192, leshuar nga Zyra e 

Regjistrimit TEPELENE me Date 13.12.2019, e cila verteton qe  

AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise me numer 257/19. 

232,000 
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128 
MP31

5 

TRUALL me Sipërfaqe Totale 300 m2, Nga kjo Truall 300 m2, nga kjo 

Ndërtesa90 m2. (Zona kadastrale 2584, Numri i Pasurisë 175, Volumi 1, 

Faqe 145. Adresa e Pasurisë MAMEZ. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie 

Nr.995684, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P KUKES me  Datë 

27.11.2019, e cila vërteton që AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë 

me numër 175. 

716,800 

129 
MP31

6 

ARË + TRUALL me Sipërfaqe Totale 545 m2, Nga kjo Truall 300 m2, nga 

kjo Ndërtesa 86 m2. (Zona kadastrale 2873, Numri i Pasurisë 142/2, Volumi 

2, Faqe 240 Adresa e Pasurisë KËLCYRË. Çertifikatë për Vërtetim 

Pronësie Nr.1856569, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P PËRMET 

me  Datë 12.12.2019, e cila vërteton që AGROKREDIT SHA është pronar 

i pasurisë me numër 142/2. 

483,840 

130 
MP31

8 

TRUALL me Sipërfaqe Totale 300 m2, Nga kjo Truall 300 m2, nga kjo 

Ndërtesa 132 m2.(Zona kadastrale 3735, Numri i Pasurisë 385/15, Volumi 

2, Faqe 140. Adresa e Pasurisë VELIQOT - TEPELENË. Çertifikatë për 

Vërtetim Pronësie Nr.1900449, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit TEPELENË 

me Datë 21.11.2019, e cila vërteton që AGROKREDIT SHA është pronar i 

pasurisë me numër 385/15.  

718,400 

131 
MP31

9 

ARE me Siperfaqe Totale 12900 m2. (Zona kadastrale 3490, Numri I 

Pasurise 542/5, Volumi 1, Faqe 7. Adresa e Pasurise TROPOJE. Certifikate 

per Vertetim Pronesie Nr.1760696, leshuar nga Zyra e Regjistrimit  

Z.V.R.P.P.TROPOJE me  Date 20.11.2019, e cila verteton qe  

AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise me numer 542/5. 

702,537 

132 
MP32

0 

ARE me Siperfaqe Totale 7500 m2 (Zona kadastrale 3490, Numri I Pasurise 

542/1, Volumi 1, Faqe 6. Adresa e Pasurise TROPOJE. Certifikate per 

Vertetim Pronesie Nr.1760697, leshuar nga Zyra e Regjistrimit  

Z.V.R.P.P.TROPOJE me  Date 20.11.2019, e cila verteton qe  

AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise me numer 542/1. 

408,452 

133 
MP32

2 

ARE me Sipërfaqe Totale 5000 m2. (Zona kadastrale 3761, Numri i 

Pasurisë 242/4/1, Volumi 1, Faqe 145 Adresa e Pasurisë VICIDOL. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1760699, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Z.V.R.P.P. TROPOJE me Datë 20.11.2019, e cila vërteton që 

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 242/4/1.  

435,682 

134 
MP32

4 

ARE me Sipërfaqe Totale 3357 m2. (Zona kadastrale 2647, Numri i 

Pasurisë 38/14, Volumi 6, Faqe 60 Adresa e Pasurisë FSHAT - MEMALIAJ 

- TEPELENE. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1900465, lëshuar nga 

Zyra e Regjistrimit TEPELENE me Datë 12.12.2019, e cila vërteton që 

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 38/14.  

547,840 

135 
MP32

9 

ARE me Sipërfaqe Totale 1800 m2, (Zona kadastrale 1538, Numri i 

Pasurisë 125/30, Volumi 17, Faqe 19. Adresa e Pasurisë DRENOVE. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1906857, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Z.V.R.P.P. KORCE me Datë 04.12.2019, e cila vërteton që 

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 125/30.  

201,600 

136 
MP33

3 

ARE me Sipërfaqe Totale 4900 m2. (Zona kadastrale 1652, Numri i 

Pasurisë 252/3, Volumi 04, Faqe 90. Adresa e Pasurisë FUNARES. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1919783, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit LIBRAZHD me Datë 26.12.2019, e cila vërteton që 

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 252/3.  

609,280 
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137 
MP33

6 

ARË me Sipërfaqe Totale 1750 m2. (Zona kadastrale 2635, Numri i 

Pasurisë 36, Volumi 1, Faqe 36. Adresa e Pasurisë MBREZHDAN. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1856570, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Z.V.R.P.P PËRMET me  Datë 13.12.2019, e cila vërteton që 

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 36. 

100,800 

138 
MP33

7 

ARË me Sipërfaqe Totale 549 m2. (Zona kadastrale 2635, Numri i Pasurisë 

269, Volumi 2, Faqe 19. Adresa e Pasurisë MBREZHDAN. Çertifikatë për 

Vërtetim Pronësie Nr.1856571, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P 

PËRMET me  Datë 13.12.2019, e cila vërteton që AGROKREDIT SHA 

është pronar i pasurisë me numër 269 

24,192 

139 
MP33

8 

ARË me Sipërfaqe Totale 3149 m2. (Zona kadastrale 2007, Numri i 

Pasurisë 55/7, Volumi 7, Faqe 216. Adresa e Pasurisë JORGUCAT. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1957452, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Z.V.R.P.P GJIROKASTER me  Datë 04.12.2019, e cila 

vërteton që SHOQERIA AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me 

numër 55/7. 

515,932 

140 
MP33

9 

ARË me Sipërfaqe Totale 7056 m2. (Zona kadastrale 1052, Numri i 

Pasurisë 746/10, Volumi 4, Faqe 27. Adresa e Pasurisë ARREZ BERAT. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1954291, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Z.V.R.P.P BERAT me  Datë 21.11.2019, e cila vërteton që 

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 746/10. 

604,800 

141 
MP34

0 

Are me Siperfaqe Totale 5064 m2 (Zona kadastrale 2313, Numri I Pasurise 

2/22, Volumi 1, Faqe 58. Adrese Pasurise KUKE. Çertifikate per Vertetim 

Pronesie Nr.1791881, leshuar nga Z.V.R.P.P.DIBER me  Date 11.11.2019, 

e cila verteton qe  AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise me numer 

2/22. 

551,287 

142 
MP34

1 

Apartament me Sipërfaqe Totale.131 m2 (Zona Kadastrale Nr.1464, Numri 

I Pasurisë.7/63+2-1, Volumi.5, Faqe.179) Adresa e Pasurisë DELVINË. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1933341, Lëshuar nga Zyra e 

Rregjistrimit  Z.V.R.P.P. SARANDË me datë 25.11.2019 e cila vërteton se 

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë Nr.7/63+2-1. 

1,841,280 

143 
MP34

2 

Are me Siperfaqe Totale 3000 m2. (Zona kadastrale 2456, Numri I Pasurise 

346, Volumi 3, Faqe 189. Adrese Pasurise LIMJAN. Çertifikate per 

Vertetim Pronesie Nr.1914783, leshuar nga Z.V.R.P.P.DIBER me  Date 

21.11.2019, e cila verteton qe  AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise 

me numer 346. 

441,504 

144 
MP34

3 

Pemtore me Siperfaqe Totale.4000 m2 (Zona Kadastrale Nr.3500, Numri I 

Pasurise.29/22, Volumi.3, Faqe.124) Adresa e Pasurise SPATHARE 

SKRAPAR. Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr.1887770, Leshuar nga 

Zyra e Rregjistrimit  SKRAPARE me date 17.12.2019 e cila verteton se 

AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise Nr.29/22. 

560,000 

145 
MP34

4 

ARE me Siperfaqe Totale.3500 m2 (Zona Kadastrale Nr.2033, Numri I 

Pasurise.95/16, Volumi.2, Faqe.109) Adresa e Pasurise KAKRUKE 

SKRAPAR. Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr.1887738, Leshuar nga 

Zyra e Rregjistrimit  SKRAPARE me date 12.12.2019 e cila verteton se 

AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise Nr.95/16. 

1,024,000 
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146 
MP34

6 

ARE me Siperfaqe Totale.1812 m2 (Zona Kadastrale Nr.3756, Numri I 

Pasurise.301/12, Volumi.3, Faqe.153) Adresa e Pasurise VËRZHEZHË 

SKRAPAR. Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr.1887738, Leshuar nga 

Zyra e Rregjistrimit  SKRAPARE me date 17.12.2019 e cila verteton se 

AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise Nr.301/12. 

256,000 

147 
MP34

7 

Pemtore me Siperfaqe Totale.3812 m2 (Zona Kadastrale Nr.3596, Numri I 

Pasurise.220/6, Volumi.4, Faqe.5) Adresa e Pasurise THEREPEL 

SKRAPAR. Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr.1887772, Leshuar nga 

Zyra e Rregjistrimit  SKRAPARE me date 18.12.2019 e cila verteton se 

AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise Nr.220/6. 

268,800 

148 
MP35

3 

ARE me Siperfaqe Totale.4000 m2. (Zona Kadastrale Nr.1515, Numri I 

Pasurise.220/25, Volumi.7, Faqe.45) Adresa e Pasurise DONOFROSE. 

Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr.1943492, Leshuar nga Zyra e 

Rregjistrimit  Z.V.R.P.P.BERAT me date 18.12.2019 e cila verteton se 

AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise Nr.73/48. 

448,000 

149 
MP35

4 

VRESHTE me Siperfaqe Totale.3500 m2. (Zona Kadastrale Nr.1325, 

Numri I Pasurise.429/17, Volumi.5, Faqe.221) Adresa e Pasurise   MAT 

FSHATI BURREL. Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr.1874907, Leshuar 

nga Zyra e Rregjistrimit  MAT me date 12.12.2019 e cila verteton se 

AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise Nr.429/17. 

224,000 

150 
MP35

6 

ARE me Siperfaqe Totale.10250 m2.  (Zona Kadastrale Nr.1427, Numri I 

Pasurise.233/3, Volumi.4, Faqe.72) Adresa e Pasurise CUKALAT. 

Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr.1943489, Leshuar nga Zyra e 

Rregjistrimit  Z.V.R.P.P.BERAT me date 18.12.2019 e cila verteton se 

AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise Nr.233/3. 

846,720 

151 
MP35

7 

ARE + TRUALL me Siperfaqe Totale.900 m2, nga kjo Truall 200 m2, nga 

kjo ndertesa 120 m2.  (Zona Kadastrale Nr.1920, Numri I Pasurise.409/1, 

Volumi.3, Faqe.248) Adresa e Pasurise HAJMEL. Çertifikate per Vertetim 

Pronesie Nr.1959420, Leshuar nga Zyra e Rregjistrimit  

Z.V.R.P.P.SHKODER me date 6.12.2019 e cila verteton se AGROKREDIT 

SHA eshte pronar i pasurise Nr.409/1. 

1,433,600 

152 
MP36

4 

TRUALL me Sipërfaqe Totale 300 m2, Nga kjo Truall 300 m2, nga kjo 

Ndërtesa 105 m2. (Zona kadastrale 2850, Numri i Pasurisë 106/122, Volumi 

2, Faqe 187. Adresa e Pasurisë Pacomit. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie 

Nr.1856520, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P.  Përmet me Datë 

10.12.2019, e cila vërteton që AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë 

me numër 106/122.  

987,690 

153 
MP36

6 

ARË + TRUALL me Sipërfaqe Totale 720 m2, Nga kjo Truall 300 m2, nga 

kjo Ndërtesa 62 m2. (Zona kadastrale 2131, Numri i Pasurisë 74/304, 

Volumi 2, Faqe 178 Adresa e Pasurisë KËLCYRË. Çertifikatë për Vërtetim 

Pronësie Nr.1856519, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P PËRMET 

me  Datë 12.12.2019, e cila vërteton që AGROKREDIT SHA është pronar 

i pasurisë me numër 74/304. 

201,600 

154 
MP36

7 

TRUALL me Sipërfaqe Totale 300 m2, Nga kjo Truall 300 m2, nga kjo 

Ndërtesa 65 m2. (Zona kadastrale 1071, Numri i Pasurisë 205/11, Volumi 

3, Faqe 35. Adresa e Pasurisë Badlonje. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie 

Nr.1856521, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P.  Përmet me Datë 

707,990 
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10.12.2019, e cila vërteton që AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë 

me numër 205/11.  

155 
MP37

1 

ARË me Sipërfaqe Totale 2554 m2. (Zona kadastrale 3713, Numri i 

Pasurisë 26/4, Volumi 1, Faqe 29 Adresa e Pasurisë VARIBOB. Çertifikatë 

për Vërtetim Pronësie Nr.1856761, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit 

Z.V.R.P.P PËRMET me  Datë 24.04.2020, e cila vërteton që 

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 26/4. 

201,600 

156 
MP37

2 

ARË me Sipërfaqe Totale 4110 m2. (Zona kadastrale 3713, Numri i 

Pasurisë 46/7, Volumi 2, Faqe 175 Adresa e Pasurisë VARIBOB. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1856760, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Z.V.R.P.P PËRMET me  Datë 24.04.2020, e cila vërteton që 

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 46/7. 

241,920 

157 
MP37

3 

ARË me Sipërfaqe Totale 6766 m2. (Zona kadastrale 2126, Numri i 

Pasurisë 398, Volumi 2, Faqe 148 Adresa e Pasurisë KATUNDISHT. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1856762, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Z.V.R.P.P PËRMET me  Datë 24.04.2020, e cila vërteton që 

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 398. 

604,800 

158 
MP37

4 

TRUALL me Sipërfaqe Totale 300 m2, Nga kjo Truall 300 m2, nga kjo 

Ndërtesa 63 m2, (Zona kadastrale 3928, Numri i Pasurisë 871, Volumi 4, 

Faqe 121. Adresa e Pasurisë ZHEPOVE. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie 

Nr.1856767, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P.  Përmet me Datë 

24.04.2020, e cila vërteton që AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë 

me numër 871.  

686,948 

159 
MP37

5 

ARË me Sipërfaqe Totale 677 m2. (Zona kadastrale 2295, Numri i Pasurisë 

1007, Volumi 5, Faqe 74 Adresa e Pasurisë KRYEZI. Çertifikatë për 

Vërtetim Pronësie Nr.1959252, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P 

PUKË me  Datë 10.03.2020, e cila vërteton që SHOQERIA  

"AGROKREDIT" SHA është pronar i pasurisë me numër 1007. 

307,200 

160 
MP37

6 

TRUALL me Sipërfaqe Totale 375 m2, Nga kjo Truall 375 m2, nga kjo 

Ndërtesa 50 m2. (Zona kadastrale 2295, Numri i Pasurisë 1127, Volumi 5, 

Faqe 196. Adresa e Pasurisë KRYEZI. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie 

Nr.196769, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P. Pukë me Datë 

10.02.2020, e cila vërteton që AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë 

me numër 1127.  

296,960 

161 
MP37

7 

ARË me Sipërfaqe Totale 3000 m2. (Zona kadastrale 1158, Numri i 

Pasurisë 146/14, Volumi 5, Faqe 55. Adresa e Pasurisë SHKODER, 

BERDICE E MESME. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1456523, 

lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P SHKODËR me  Datë 11.09.2020, 

e cila vërteton që SHOQERIA  "AGROKREDIT" SHA është pronar i 

pasurisë me numër 146/14. 

880,000 

162 
MP37

8 

ARË me Sipërfaqe Totale 5000 m2. (Zona kadastrale 1158, Numri i 

Pasurisë 146/15, Volumi 5, Faqe 56. Adresa e Pasurisë SHKODER, 

BERDICE E MESME. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1456523, 

lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P SHKODËR me  Datë 11.09.2020, 

e cila vërteton që SHOQERIA  "AGROKREDIT" SHA është pronar i 

pasurisë me numër 146/15. 

1,840,000 
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163 
MP38

1 

TRUALL me Siperfaqe Totale. 300 m2, nga kjo Truall 300 m2, nga kjo 

ndertesa 122 m2. (Zona Kadastrale Nr.3735, Numri I Pasurise.378/46, 

Volumi.2, Faqe.32) Adresa e Pasurise TEPELENE, VELIQOT. Çertifikate 

per Vertetim Pronesie Nr.1456523, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit 

Z.V.R.P.P TEPELENE me  Datë 29.09.2020, e cila vërteton që SHOQERIA  

"AGROKREDIT" SHA është pronar i pasurisë me numër 378/46 

224,000 

164 
MP38

3 

ARE me Siperfaqe Totale.2400 m2, (Zona Kadastrale Nr.2107, Numri I 

Pasurise.430, Volumi.3, Faqe.68) Adresa e Pasurise TEPELENE, 

KASHISHT. Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr.1456523, Leshuar nga 

Zyra e Rregjistrimit Z.V.R.P.P.TEPELENE me date 29.09.2020 e cila 

verteton se AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise Nr.430. 

122,688 

165 
MP38

6 

ARE me Sipërfaqe Totale.2887 m2. (Zona Kadastrale Nr.1326, Numri i 

Pasurisë.116/2, Volumi.2, Faqe.212) Adresa e Pasurisë MAT RUKAJ. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1456523, Lëshuar nga Zyra e 

Rregjistrimit  Z.R.P.P.MAT me date 12.11.2020 e cila vërteton se 

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë Nr.116/2. 

179,200 

166 
MP38

8 

ARE me Sipërfaqe Totale.2000 m2. (Zona Kadastrale Nr.3233, Numri i 

Pasurisë.761/1, Volumi.5, Faqe.80) Adresa e Pasurisë MAT RRYPE. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1456523, Lëshuar nga Zyra e 

Rregjistrimit  Z.R.P.P.MAT me date 12.11.2020 e cila vërteton se 

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë Nr.766/1. 

232,960 

167 
MP38

9 

ARE me Sipërfaqe Totale.750 m2. (Zona Kadastrale Nr.2699, Numri i 

Pasurisë.179, Volumi.1, Faqe.226) Adresa e Pasurisë MAT MISHTER. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1456523, Lëshuar nga Zyra e 

Rregjistrimit  Z.R.P.P.MAT me date 12.11.2020 e cila vërteton se 

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë Nr.179. 

107,520 

168 
MP39

0 

ARE me Sipërfaqe Totale.2500 m2. (Zona Kadastrale Nr.1126, Numri i 

Pasurisë.38/8, Volumi.1, Faqe.208) Adresa e Pasurisë MAT BATER E 

VOGEL. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1456523, Lëshuar nga Zyra 

e Rregjistrimit  Z.R.P.P.MAT me date 12.11.2020 e cila vërteton se 

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë Nr.38/8. 

224,000 

169 
MP39

4 

TRUALL me Siperfaqe Totale. 1598 m2, nga kjo Truall 1598 m2.  (Zona 

Kadastrale Nr.3719, Numri I Pasurise.338/2, Volumi.6, Faqe.83) Adresa e 

Pasurise TEPELENE, VASJAR. Çertifikate per Vertetim Pronesie 

Nr.1456523, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P TEPELENE me 

Datë 25.11.2020, e cila vërteton që SHOQERIA  "AGROKREDIT" SHA 

është pronar i pasurisë me numër 338/2. 

737,280 

170 
MP39

5 

ARE + TRUALL me Sipërfaqe Totale.1000 m2, nga kjo Truall 300 m2, nga 

kjo ndërtesa 70 m2.  (Zona Kadastrale Nr.1127, Numri i Pasurisë.282, 

Volumi.2, Faqe.60) Adresa e Pasurisë MAT BATER E MADHE. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1875590, Lëshuar nga Zyra e 

Rregjistrimit   MAT me date 03.12.2020 e cila vërteton se AGROKREDIT  

SHA është pronar i pasurisë Nr.282. 

537,600 

171 
MP39

8 

ARË me Sipërfaqe Totale 1446 m2. (Zona kadastrale 3524, Numri i 

Pasurisë 635, Volumi 3, Faqe 135. Adresa e Pasurisë PERMET 

STREMBEC. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1456523, lëshuar nga 

Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P PËRMET me  Datë 28.10.2020, e cila 

82,253 

https://www.app.gov.al/
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vërteton që Shoqeria AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me 

numër 635. 

172 
MP40

1 

ARË me Sipërfaqe Totale 2750 m2. (Zona kadastrale 3120, Numri i 

Pasurisë 393/2, Volumi 4, Faqe 112. Adresa e Pasurisë LBRAZHD, 

QUKES SHKUMBIN. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1456523, 

lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P LIBRAZHD me  Datë 

26.11.2020, e cila vërteton që Shoqeria AGROKREDIT SHA është pronar 

i pasurisë me numër 393/2. 

201,600 

173 
MP40

3 

ARË me Sipërfaqe Totale 1190 m2. (Zona kadastrale 1282, Numri i 

Pasurisë 268/13/1, Volumi 1, Faqe 141. Adresa e Pasurisë DIBER, 

PESHKOPI, Rr. MBREZHDAN. Çertifikatë REGJISTRIMI Pronësie,  

KODI UNIK.1282001141, lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Diber me  Datë 14.01.2021, e cila vërteton që  

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 268/13/1. 

106,624 

174 
MP40

4 

ARË me Sipërfaqe Totale 2093 m2. (Zona kadastrale 3132, Numri i 

Pasurisë 23/10, Volumi 2, Faqe 211. Adresa e Pasurisë DIBER, Rr. 

RABDISHT. Çertifikatë REGJISTRIMI Pronësie,  KODI 

UNIK.3132002211, lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria 

Vendore Diber me  Datë 30.12.2020, e cila vërteton që SHOQERIA  

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 23/10. 

93,600 

175 
MP40

6 

ARË me Sipërfaqe Totale 3740 m2. (Zona kadastrale 2394, Numri i 

Pasurisë 842, Volumi 1, Faqe 162. Adresa e Pasurisë DIBER, LAZREJ. 

Çertifikatë REGJISTRIMI Pronësie,  KODI UNIK.2394001162,(Vlera 

eAktuale e Pasurse 672000) lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Diber me  Datë 14.01.2021, e cila vërteton që 

SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 842. 

537,600 

176 
MP40

7 

ARË me Sipërfaqe Totale 1875 m2. (Zona kadastrale1532, Numri i Pasurisë 

215, Volumi 2, Faqe 184. Adresa e Pasurisë BULQIZE,  Rr.DRAGGUA 

Çertifikatë REGJISTRIMI Pronësie,  KODI UNIK.1532002184,(Vlera 

eAktuale e Pasurse 420000) lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Bulqize me  Datë 22.01.2021, e cila vërteton që 

SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 215. 

336,000 

177 
MP40

8 

Pemtore + TRUALL me Siperfaqe Totale.530 m2, nga kjo Truall 300 m2, 

nga kjo ndertesa 100 m2.  (Zona Kadastrale Nr.2549, Numri I 

Pasurise.251/52, Volumi.1, Faqe. 31) Adresa e Pasurise  DIBER , 

MAJTARE Certifikate Regjistrimi  Pronesie KODI UNIK.2549001031, 

lëshuar nga Agjencia Shteterore e Kadastres, Drejtoria  Vendore Diber   me  

Datë 26.01.2021, e cila vërteton që   "AGROKREDIT" SHA është pronar i 

pasurisë me numër 251/52. 

627,200 

178 
MP41

0 

ARË me   Sipërfaqe Totale 4300 m2. (Zona kadastrale 1046, Numri i 

Pasurisë 30/8, Volumi 1, Faqe 50. Adresa e Pasurisë LIBRAZHD, Rr. 

ARREZ. Çertifikatë Per Vertetim Pronësie,  Nr.1456523, lëshuar nga Zyra 

e Regjistrimit Z.V.R.P.P. Librazhd me  Datë 17.03.2021, e cila vërteton që 

SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 30/8. 

358,400 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   833/901 

179 
MP41

2 

ARË me Sipërfaqe Totale 10806 m2. (Zona kadastrale 1086, Numri i 

Pasurisë 42/23, Volumi 4, Faqe 106. Adresa e Pasurisë LEZHE, BALLDRE 

I RI. Çertifikatë Per Vertetim Pronësie,  Nr.1456523, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Z.V.R.P.P. LEZHEme  Datë 16.11.2020, e cila vërteton që 

SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 42/23. 

1,120,000 

180 
MP41

3 

ARË me Sipërfaqe Totale 4890 m2. (Zona kadastrale 1132, Numri i 

Pasurisë 471, Volumi 2, Faqe 221. Adresa e Pasurisë Beduqas, Permet. 

Çertifikatë Per Vertetim Pronësie,  Nr.1856948, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Z.V.R.P.P. Permet me  Datë 0.03.2021, e cila vërteton që 

SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 471. 

440,000 

181 
MP41

4 

ARË me Sipërfaqe Totale 3589 m2. (Zona kadastrale 1132, Numri i 

Pasurisë 499, Volumi 2, Faqe 249. Adresa e Pasurisë Beduqas, Permet. 

Çertifikatë Per Vertetim Pronësie,  Nr.1856949, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Z.V.R.P.P. Permet me  Datë 0.03.2021, e cila vërteton që 

SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 499. 

760,000 

182 
MP41

5 

ARË me Sipërfaqe Totale 2400 m2. (Zona kadastrale3716, Numri i Pasurisë 

158/4, Volumi   Faqe. Adresa e Pasurisë Korce, Vashtemi.  Çertifikatë 

REGJISTRIMI Pronësie,  KODI UNIK.3716003191,(Vlera  Aktuale e 

Pasurse 399168) lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria 

Vendore Korce me  Datë 22.04.2021, e cila vërteton që SHOQERIA  

AGROKREDIT SHA është pronar. 

319,334 

183 
MP41

8 

ARË me Sipërfaqe Totale 4500 m2. (Zona kadastrale 3360, Numri i 

Pasurisë 563/21, Volumi , Faqe. Adresa e Pasurisë BERET, SHEQEZ.  

Çertifikatë REGJISTRIMI Pronësie,  KODI UNIK.3360004213,(Vlera  

Aktuale e Pasurse - ) lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria 

Vendore Berat me  Datë 29.03.2021, e cila vërteton që SHOQERIA  

AGROKREDIT SHA është pronar. 

1,036,800 

184 
MP41

9 

ARË me Sipërfaqe Totale 7100 m2. (Zona kadastrale 1331, Numri i 

Pasurisë 121/10, Volumi 3, Faqe 72. Adresa e Pasurisë MAT, BUSHKASH. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1456523, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Z.V.R.P.P MAT me  Datë 16.12.2020, e cila vërteton që 

Shoqeria AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 121/10. 

380,800 

185 
MP42

0 

ARË me Sipërfaqe Totale 3100 m2. (Zona kadastrale 2091, Numri i 

Pasurisë 333/12, Volumi   , Faqe  . Adresa e Pasurisë Gjirokaster.  

Çertifikatë REGJISTRIMI Pronësie,  KODI UNIK.2091002049,(Vlera  

Aktuale e Pasurse - ) lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria 

Vendore Gjirokaster me  Datë 16.04.2021, e cila vërteton që SHOQERIA  

AGROKREDIT SHA është pronar. 

520,000 

186 
MP42

1 

ARË me Sipërfaqe Totale 2851 m2. (Zona kadastrale 2091, Numri i 

Pasurisë 358/2, Volumi , Faqe. Adresa e Pasurisë Gjirokaster.  Çertifikatë 

REGJISTRIMI Pronësie,  KODI UNIK.2091002160,(Vlera  Aktuale e 

Pasurse - 650000 ) lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria 

Vendore Gjirokaster me  Datë 29.04.2021, e cila vërteton që SHOQERIA  

AGROKREDIT SHA është pronar. 

520,000 

https://www.app.gov.al/
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187 
MP42

2 

ARË me Sipërfaqe Totale 1200 m2. (Zona kadastrale 2091, Numri i 

Pasurisë 325/46, Volumi   , Faqe  . Adresa e Pasurisë Gjirokaster.  

Çertifikatë REGJISTRIMI Pronësie,  KODI UNIK.2091003037,(Vlera  

Aktuale e Pasurse - 250000 ) lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Gjirokaster me  Datë 29.04.2021, e cila vërteton që 

SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është pronar. 

200,000 

188 
MP42

7 

Vertetim Pronesie pronari Agrokredit sha pjesa 1/1, numeri joperfundimtar 

i pasurise 198//1, zona kadastrale 1084, Lloji i pasurise ARE, Siperfaqja e 

Pasurise Totali: 1770 m2. Adresa e Pasurise Ballaban.  Leshuar nga 

Agjencia Shteterore e Kadastres Drejtoria Vendore Gjirokaster Zyra 

Vendore Permet, Data e leshimit 22.06.2021. Numer serial: 965 

268,800 

189 
MP42

8 

ARË me Sipërfaqe Totale 1001 m2. (Zona kadastrale 3967, Numri i 

Pasurisë 264/2, Volumi   , Faqe  . Adresa e Pasurisë Permet, Permet.  

Çertifikatë REGJISTRIMI Pronësie, KODI UNIK. 3967005010, (Vlera 

Aktuale e Pasurse - 616000) lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Permet. me  Datë 21.06.2021, e cila vërteton që 

SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është pronar pjesa 1/1. 

492,800 

190 
MP42

9 

ARË me Sipërfaqe Totale 3514 m2. (Zona kadastrale 3540, Numri i 

Pasurisë 260/7, Volumi   , Faqe  . Adresa e Pasurisë Permet, Permet, Rr. 

SUKE. Çertifikatë REGJISTRIMI Pronësie, KODI UNIK.3540005016, 

(Vlera   Aktuale e Pasurse - 896000) lëshuar nga Agjensia Shteterore e 

Kadastres, Drejtoria Vendore Permet. me  Datë 21.06.2021, e cila vërteton 

që SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është pronar pjesa 1/1. 

716,800 

191 
MP43

0 

TRUALL me Sipërfaqe300 m2, Ndertesa 81 m2. (Zona kadastrale 2850, 

Numri i Pasurisë 106/18, Volumi, Faqe. Adresa e Pasurisë Permet, Permet, 

Pacomit.  Çertifikatë REGJISTRIMI Pronësie, KODI UNIK. 2850002083, 

(Vlera Aktuale e Pasurse - 173600) lëshuar nga Agjensia Shteterore e 

Kadastres, Drejtoria Vendore Permet. me  Datë 22.06.2021, e cila vërteton 

që SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është pronar pjesa 1/1. 

138,880 

192 
MP44

9 
Are me sip. Totale 2132m2 adrese Picar, gjirokaster. 214,906 

193 
MP45

0 
Are me sip. Totale 7363m2 adrese Picar, gjirokaster. 742,190 

194 MP56 

Truall  sip tot 128 m2 nga kjo Truall 128 m2, nga kjo ndertese 61m2 Bilisht 

(Zone Kadastrale.1187, Numri Pasurise.4/130, Volumi.7,Faqe.143) 

Çertifikate Per Vertetim Pronesie 1325168 Kjo Çertifikate Leshohet Per 

TeVertetuar Qe Shoqeria E Pare Finaciare E Zhvillimit  FAF Sh.A eshte 

pronar i pasurise me numer 4/130.Data e leshimit te çertifikates 12.12.2016 

2,095,744 

195 
MP12

2 

Are 3687 M2, ( ZK.2336, NP.196/11, V.3,F.155) (Kurjan,Fier)Zyra e 

Regjistrimit Fier.Çertifikate Per Vertetim Pronesie nr(1242207).KJO 

ÇERTIFIKATE LESHOHET PER TE VERTETUAR QE F.A.F  SH.A 

adresa Fier Kurjan eshte pronar I Pasurise 196/11 .Data e leshimit te 

çertifikates 10.11.2015 

640,000 

196 
MP21

9 

Apartament banimi sip 71.5 m2. Rr. M.Keta. Tirane. (ZK.8110, NP.2/57+1-

4,VOL. 1, Faqe.131) .Certifikate pronesie Leshuar nga zyra e Regjistrimit 

Z.V.R.P.P.Tirane date 11.12.2012 (543472 ) e cila verteton se FAF  SHA 

eshte pronar i pasurise me numer 2/57+1-4. 

1,969,935 

https://www.app.gov.al/
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197 
MP28

1 

 Are + Truall sip tot 875, Nga kjo truall 300 m2, nga kjo ndertese 60m2. 

(ZK.2336, NP.177/25, V.3,F.148)(Kurjan,Fier)Zyra e Regjistrimit 

Fier.Çertifikate Per Vertetim Pronesie nr(1230503).KJO ÇERTIFIKATE 

LESHOHET PER TE VERTETUAR QE F.A.F  SH.A adresa Fier eshte 

pronar I Pasurise 177/25 .Data e leshimit te çertifikates 04.11.2015 

1,120,000 

198 
MP28

2 

Are Sip Tot.  8000 m2. (ZK.2336,NP.196/36, V.9,F.61)  (Kurjan,Fier)Zyra 

e Regjistrimit Fier.Çertifikate Per Vertetim Pronesie nr(1230504).KJO 

ÇERTIFIKATE LESHOHET PER TE VERTETUAR QE F.A.F  SH.A 

adresa Fier eshte pronar I Pasurise 196/36 .Data e leshimit te çertifikates 

04.11.2015 

1,456,000 

199 
MP32

1 

TRUALL me Sipërfaqe Totale 300 m2, Nga kjo Truall 300 m2, nga kjo 

Ndërtesa 272 m2. (Zona kadastrale 3761, Numri i Pasurisë 539/2, Volumi 

3, Faqe 40. Adresa e Pasurisë VICIDOL. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie 

Nr.1760699, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P. TROPOJE me Datë 

20.11.2019, e cila vërteton që AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë 

me numër 539/2.  

524,160 

200 
MP32

8 

TRUALL me Sipërfaqe Totale 230 m2, Nga kjo Truall 230 m2, nga kjo 

Ndërtesa 100 m2. (Zona kadastrale 1538, Numri i Pasurisë 253/217, Volumi 

11, Faqe 109. Adresa e Pasurisë DRENOVE. Çertifikatë për Vërtetim 

Pronësie Nr.1906496, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P. KORCE 

me Datë 20.11.2019, e cila vërteton që AGROKREDIT SHA është pronar i 

pasurisë me numër 253/217.  

596,400 

201 
MP33

0 

ARE me Sipërfaqe Totale 4118 m2, (Zona kadastrale 3227, Numri i 

Pasurisë 26/6, Volumi 2, Faqe 188. Adresa e Pasurisë RRETH - TAPI. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1848094, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Z.V.R.P.P. KUCOVE me Datë 21.11.2019, e cila vërteton që 

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 26/6.  

844,000 

202 
MP33

1 

ARE me Sipërfaqe Totale 4836 m2, (Zona kadastrale 3227, Numri i 

Pasurisë 23/16, Volumi 2, Faqe 163. Adresa e Pasurisë RRETH - TAPI. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1848093, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Z.V.R.P.P. KUCOVE me Datë 21.11.2019, e cila vërteton që 

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 23/16.  

2,560,000 

203 
MP33

2 

GODINE me Sipërfaqe Totale 60 m2, Nga kjo Truall 60 m2, nga kjo 

Ndërtesa 60 m2. (Zona kadastrale 2310, Numri i Pasurisë 7/145, Volumi 22, 

Faqe 88. Adresa e Pasurisë KUÇOVË. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie 

Nr.1848178, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P. KUÇOVË me  Datë 

10.12.2019, e cila vërteton që  AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë 

me numër 7/145 

1,203,200 

204 
MP35

1 

Apartament me Siperfaqe Totale.37.32 m2 (Zona Kadastrale Nr.8320, 

Numri I Pasurise.8/156+1-5, Volumi.20, Faqe.190) Adresa e Pasurise 

TIRANE Rruga KODER KAMEZ, Hyrja 1, Apartamenti 5. Çertifikate per 

Vertetim Pronesie Nr.1977477, Leshuar nga Zyra e Rregjistrimit  

Z.V.R.P.P. DR TIRANA VERI me date 24.12.2019 e cila verteton se 

SHOQERIA AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise Nr.8/156+1-5. 

1,440,000 

https://www.app.gov.al/
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205 
MP36

5 

Pemtore + TRUALL me Siperfaqe Totale.562 m2, nga kjo Truall 562 m2, 

nga kjo ndertesa 119 m2.  (Zona Kadastrale Nr.3927, Numri I Pasurise.304, 

Volumi.2, Faqe.54) Adresa e Pasurise ZHEPE. Çertifikate per Vertetim 

Pronesie Nr.1856519, Leshuar nga Zyra e Rregjistrimit Z.V.R.P.P.  Përmet 

me  Datë 10.12.2019 e cila verteton se AGROKREDIT SHA eshte pronar i 

pasurise Nr.304. 

672,000 

206 
MP36

8 

ULLISHTE me Sipërfaqe Totale 5100 m2. (Zona kadastrale 3956, Numri i 

Pasurisë 411/3, Volumi 3, Faqe 20. Adresa e Pasurisë KROTINE. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1943488, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Z.V.R.P.P. BERAT me Datë 18.12.2019, e cila vërteton që 

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 411/3.  

342,720 

207 
MP36

9 

ARE me Sipërfaqe Totale 4900 m2. (Zona kadastrale 3956, Numri i 

Pasurisë 409/1, Volumi 2, Faqe 245. Adresa e Pasurisë KROTINE. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1943487, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Z.V.R.P.P. BERAT me Datë 18.12.2019, e cila vërteton që 

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 411/3.  

329,200 

208 
MP37

0 

ARE me Sipërfaqe Totale 7511 m2, (Zona kadastrale 2207, Numri i 

Pasurisë 248/21, Volumi 9, Faqe 142. Adresa e Pasurisë KOLONJE. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.2006558, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Z.V.R.P.P. LUSHNJE me Datë 03.06.2020, e cila vërteton që 

SHOQERIA AGROKREDIT SHA është pronar.  

1,574,496 

209 
MP37

9 

Pemtore + TRUALL me Siperfaqe Totale.1130 m2, nga kjo Truall 250 m2, 

nga kjo ndertesa 120 m2.  (Zona Kadastrale Nr.1158, Numri I 

Pasurise.303/4, Volumi.2, Faqe.113) Adresa e Pasurise BERDICE E 

MESME. Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr.1456523, lëshuar nga Zyra 

e Regjistrimit Z.V.R.P.P SHKODËR me  Datë 11.09.2020, e cila vërteton 

që SHOQERIA  "AGROKREDIT" SHA është pronar i pasurisë me numër 

303/4 

600,000 

210 
MP38

0 

ARE me Siperfaqe Totale.3600 m2, (Zona Kadastrale Nr.2408, Numri I 

Pasurise.78/19, Volumi.3, Faqe.237) Adresa e Pasurise KORCE - 

LEMINOT. Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr.1946209, Leshuar nga 

Zyra e Rregjistrimit Z.V.R.P.P. KORCE me date 24.02.2020 e cila verteton 

se AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise Nr.78/19. 

491,904 

211 
MP38

2 

TRUALL me Siperfaqe Totale. 300 m2, nga kjo Truall 300 m2, nga kjo 

ndertesa 108 m2.  (Zona Kadastrale Nr.2807, Numri I Pasurise.623, 

Volumi.1, Faqe.160) Adresa e Pasurise TEPELENE, NIVICE. Çertifikate 

per Vertetim Pronesie Nr.1456523, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit 

Z.V.R.P.P TEPELENE me  Datë 29.09.2020, e cila vërteton që SHOQERIA  

"AGROKREDIT" SHA është pronar i pasurisë me numër 623. 

512,000 

212 
MP38

4 

ARE + TRUALL me Sipërfaqe Totale.1500 m2, nga kjo Truall 300 m2, nga 

kjo ndërtesa 60 m2.  (Zona Kadastrale Nr.1636, Numri i Pasurisë.108/3, 

Volumi.4, Faqe.51) Adresa e Pasurisë MAT FSHATI FRANKTH. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1874804, Lëshuar nga Zyra e 

Rregjistrimit  TE PASURISE SE PALUJTESHME MAT me date 

03.10.2019 e cila vërteton se SHOQËRIA E PARE FINANCIARE E 

ZHVILLIMT F.A.F.SHA   është pronar i pasurisë Nr.108/3. 

362,880 

https://www.app.gov.al/
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213 
MP39

6 

ARE + TRUALL me Sipërfaqe Totale.720 m2, nga kjo Truall 300 m2, nga 

kjo ndërtesa 40 m2.  (Zona Kadastrale Nr.1046, Numri i Pasurisë.25/2, 

Volumi.1, Faqe.49) Adresa e Pasurisë LIBRAZHD, ARREZ. Çertifikatë 

për Vërtetim Pronësie Nr.1456523, Lëshuar nga Zyra e Rregjistrimit  

Z.V.R.P.P. LIBRAZHD me date 04.12.2020 e cila vërteton se 

AGROKREDIT  SHA është pronar i pasurisë Nr.25/2. 

448,000 

214 
MP39

9 

ARË me Sipërfaqe Totale 1500 m2. (Zona kadastrale 1589, Numri i 

Pasurisë 15/6, Volumi 1, Faqe 143. Adresa e Pasurisë PERMET NB 

PERMET 2. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1456523, lëshuar nga 

Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P PËRMET me  Datë 28.10.2020, e cila 

vërteton që Shoqeria AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me 

numër 15/6. 

120,960 

215 
MP40

5 

ARË me Sipërfaqe Totale 1512 m2. (Zona kadastrale 1402, Numri i 

Pasurisë 591/0, Volumi 6, Faqe 109. Adresa e Pasurisë DIBER, Rr. 

CIDHEN. Çertifikatë REGJISTRIMI Pronësie,  KODI UNIK.1402006109, 

lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria Vendore Diber me  

Datë 29.12.2020, e cila vërteton që SHOQERIA  AGROKREDIT SHA 

është pronar i pasurisë me numër 591/0. 

67,738 

216 
MP40

9 

TRUALL me Siperfaqe Totale.300 m2, nga kjo Truall 300 m2, nga kjo 

ndertesa 117 m2.  (Zona Kadastrale Nr.1326, Numri I Pasurise. 1/161, 

Volumi.18, Faqe. 24) Adresa e Pasurise   MAT QYTETI BURREL 

Certifikate per Vertetim  Pronesie nr.1921212, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit te Pasurise se Palujteshme MAT  me  Datë 18.03.2021, e cila 

vërteton që   "AGROKREDIT" SHA është pronar i pasurisë me numër 

1/161. 

1,075,200 

217 
MP41

6 

ARE + TRUALL me Sipërfaqe Totale.1000 m2, nga kjo Truall 300 m2, nga 

kjo ndërtesa 80 m2.  (Zona Kadastrale Nr.2095, Numri i Pasurisë.1548, 

Volumi.7, Faqe.86) Adresa e Pasurisë Berat Karkanjoz. Çertifikatë për 

Vërtetim Pronësie Nr.1456523, Lëshuar nga Zyra e Rregjistrimit   

Z.V.R.P.P. BERAT me date 16.12.2020 e cila vërteton se AGROKREDIT  

SHA është pronar i pasurisë Nr.1548. 

768,000 

218 
MP43

1 

ARË me Sipërfaqe Totale 5000 m2. (Zona kadastrale 1091, Numri i 

Pasurisë 82/29, Volumi, Faqe. Adresa e Pasurisë Fier, Baltez.  Çertifikatë 

REGJISTRIMI Pronësie,  KODI UNIK.1091003149,(Vlera  Aktuale e 

Pasurse - ) lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria Vendore 

Fier me  Datë 01.06.2021, e cila vërteton që SHOQERIA  AGROKREDIT 

SHA është pronar. 

806,400 

219 
MP43

2 

ARË me Sipërfaqe Totale 2000 m2. (Zona kadastrale 3355, Numri i 

Pasurisë 102/27, Volumi 1, Faqe 2. Adresa e Pasurisë Sheper 

Gjirokaster.  Çertifikatë REGJISTRIMI Pronësie, KODI UNIK. 

3355001002, (Vlera Aktuale e Pasurse - 240,000) lëshuar nga Agjensia 

Shteterore e Kadastres, Drejtoria Vendore Gjirokaster. me  Datë 

27.08.2021, e cila vërteton që SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është 

pronar. 

192,000 

https://www.app.gov.al/
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220 
MP43

3 

ARË me Sipërfaqe Totale 2000 m2. (Zona kadastrale 3355, Numri i 

Pasurisë 165/10, Volumi 1, Faqe 10. Adresa e Pasurisë Sheper 

Gjirokaster.  Çertifikatë REGJISTRIMI Pronësie, KODI 

UNIK.3355001010, (Vlera Aktuale e Pasurse - 240,000) lëshuar nga 

Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria Vendore Gjirokaster. me  Datë 

27.08.2021, e cila vërteton që SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është 

pronar. 

192,000 

221 
MP43

4 

ARË me Sipërfaqe Totale 1800 m2. (Zona kadastrale 3355, Numri i 

Pasurisë 297/1 Volumi 1, Faqe 16. Adresa e Pasurisë Sheper 

Gjirokaster.  Çertifikatë REGJISTRIMI Pronësie, KODI 

UNIK.3355001016, (Vlera Aktuale e Pasurse - 220,000) lëshuar nga 

Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria Vendore Gjirokaster. me  Datë 

27.08.2021, e cila vërteton që SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është 

pronar. 

176,000 

222 
MP43

5 

ARË me Sipërfaqe Totale 3000 m2. (Zona kadastrale 3355, Numri i 

Pasurisë 160/9 Volumi 1, Faqe 86. Adresa e Pasurisë Sheper 

Gjirokaster.  Çertifikatë REGJISTRIMI Pronësie, KODI 

UNIK.3355001008, (Vlera Aktuale e Pasurse - 360,000) lëshuar nga 

Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria Vendore Gjirokaster. me  Datë 

27.08.2021, e cila vërteton që SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është 

pronar. 

288,000 

223 
MP43

7 

ARË me Sipërfaqe Totale 6849 m2. (Zona kadastrale 2830, Numri i 

Pasurisë 214/6 Volumi 4, Faqe 155. Adresa e Pasurisë Pacomit 

Permet.  Çertifikatë REGJISTRIMI Pronësie,  KODI 

UNIK.2850004155,(Vlera  Aktuale e Pasurse - 665,280 ) lëshuar nga 

Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria Vendore Permet, 

Pacomit  11.10.2021 vërteton që SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është 

pronar. 

532,224 

224 
MP43

8 

ARË me Sipërfaqe Totale 5700 m2. (Zona kadastrale 2850, Numri i 

Pasurisë 35/2 Volumi 1, Faqe 59. Adresa e Pasurisë Pacomit 

Permet.  Çertifikatë REGJISTRIMI Pronësie,  KODI UNIK.2850001059, 

(Vlera  Aktuale e Pasurse - 321,753) lëshuar nga Agjensia Shteterore e 

Kadastres, Drejtoria Vendore Permet, Pacomit  11.10.2021 vërteton që 

SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është pronar. 

257,402 

225 
MP43

9 

ARË me Sipërfaqe Totale 2701m2. (Zona kadastrale 2126, Numri i Pasurisë 

249 Volumi 1, Faqe 249. Adresa e Pasurisë Katundisht Permet. Çertifikatë 

REGJISTRIMI Pronësie,  KODI UNIK.2126001249,(Vlera  Aktuale e 

Pasurse - 272,160 ) lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria 

Vendore Permet, Katundisht  24.09.2021 vërteton që 

SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është pronar. 

217,728 

226 
MP44

0 

ARË me Sipërfaqe Totale 1800 m2 Truall 300 m2 dhe Ndertese 101m2. 

(Zona kadastrale 3643, Numri i Pasurisë 236/3 Volumi 4, Faqe 132. Adresa 

e Pasurisë Tresove, Maliq, Korce.  Çertifikatë REGJISTRIMI 

Pronësie,  KODI UNIK.3643004132,(Vlera  Aktuale e Pasurse - ) lëshuar 

nga Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria Vendore Korce, Tresovë 

05.10.2021 vërteton që SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është pronar. 

104,000 
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227 
MP44

1 

ARË me Sipërfaqe Totale 1700m2. (Zona kadastrale 1921, Numri i Pasurisë 

441/16 Volumi 7, Faqe 207. Adresa e Pasurisë Halil Kruje.  Çertifikatë 

REGJISTRIMI Pronësie, KODI UNIK.1921007207, (Vlera Aktuale e 

Pasurse -) lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria Vendore 

Kruje.  27.10.2021 vërteton që SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është 

pronar. 

2,902,716 

228 
MP44

2 

ARË me Sipërfaqe Totale 2000 m2. (Zona kadastrale 1921, Numri i 

Pasurisë 369/12 Volumi 9, Faqe 161. Adresa e Pasurisë Halil 

Kruje.  Çertifikatë REGJISTRIMI Pronësie, KODI UNIK.1921009161, 

(Vlera Aktuale e Pasurse -) lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Kruje.  26.10.2021 vërteton që 

SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është pronar. 

3,414,960 

229 
MP44

3 

ARË me Sipërfaqe Totale 5840 m2. (Zona kadastrale 3024, Numri i 

Pasurisë 892, Volumi 6, Faqe 91. Adresa e Pasurisë Poloske Devoll 

Korce.  Çertifikatë REGJISTRIMI Pronësie, KODI UNIK.3024006091, 

(Vlera Aktuale e Pasurse -) lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Devoll.  24.11.2021 vërteton që 

SHOQERIA AGROKREDIT SHA është pronar. 

262,400 

230 
MP44

7 

Are me sip. tol 2500 m2. (Zona kadastrale 3502, Numri i Pasurisë 87/19 

Vol. 3 Faqe 160. Adresa e  pasurise Turan, Tepelene  Çertifikatë 

REGJISTRIMI Pronësie,  KODI UNIK.3661003160, (Vlera  Aktuale e 

Pasurse -   ) lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria Vendore 

Tepelene  15.07.2021 vërteton që SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është 

pronar. 

705,600 

231 
MP45

3 

Toke-are me sip. Totale 8457m2 me adrese ne Pojan Korce (zone kadestrale 

3014, numer pasurie 54/6) 
692,720 

232 
MP45

4 

TOKE-ARE me sip. Totale 4235m2 me adrese  Pojan Korce (zone 

kadestrale 3014, me numer pasurie 62/24) 
346,931 

233 
MP45

5 

Apartament banimi me sip. Totale 50.2 m2 me adrese pallati nr .139, shk1, 

kti 3. l5, Memaliaj Tepelene (zone kadestrale 2646, nr pasurie 7/34+1-9) 
270,711 

234 
MP45

6 

Are me sip. Totale 2800m2 me adrese Mashkullore, Gjirokaster (zone 

kadestrale 2609, numer pasurie 277/1) 
141,120 

235 
MP45

7 

Are me sip. Totale 3400m2 me adrese Mashkullore, Gjirokaster (zone 

kadestrale 2609, me numer pasurie 320/2) 
322,560 

236 
MP45

8 

Are me sip. Totale 1100m2 me adrese mashkullore, Gjirokaster (zone 

kadestrale 2609, me numer pasurie 320/3) 
201,600 

237 
MP46

0 

Pemtore, me sip. Totale 2304 m2, adrese lgj Dardania , Bajram Curri (zone 

kadestrale 1347, me numer pasurie 9.1.1) 
1,760,000 

238 
MP46

1 

Pemtore, me sip. Totale 1100 m2, adrese  , Bajram Curri (zone kadestrale 

1347, me numer pasurie 7.1.4) 
1,440,000 

239 
MP46

3 

ARË me sip. Totale 3000m2 me Adrese Gorican Clirim-Berat ( zone 

kadestrale 1806, me numer pasurie 125/23) 
669,744 

240 
MP46

5 

Truall me sip. 300m2 nga kjo 81 m2 ndertese fshati Proger Devoll,(zone 

kadestrale 3056, me numer pasurie 112/73) 
636,791 

241 
MP46

8 

Are me sip totale 2500m2 me adrese ne fshatin Rashnapoje, Tomin Diber 

(zone kadestrale 3115, me numer pasurie 56/11) 
409,600 
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242 
MP47

2 

Are me siperfaqe totale 1350m2 me adrese Velabisht Berat (zone kadestrale 

3722, me numer pasurie 261/6) 
476,928 

243 
MP47

3 

Truall + Ndertese me siperfaqe 300m2 nga e ecila 200m2 truall dhe 60m2 

ndertese me adrese ne Poshnje Berat (zone kadestrale 3032, me numer 

pasurie 459/47) 

470,915 

244 
MP47

4 

ARE, ME NR PAS 676, Z.K 3524 me siperfaqe totale 1492m2, me adrese 

ne Strembec, Permet ( zone kadestrale 3524, numer pasurie 676) 
80,640 

245 
MP47

5 

Apartament me siperfaqe 31.4 m2 me adrese Tepelene, Rr. Mustafa 

Matohiti, nr ap 1, (zone kadestrale 3574, numer pasurie 13/151+1-1) 
368,640 

246 
MP47

6 

Truall me siperfaqe totale 212 m2, ndertese me siperfaqe 84 m2, adresa e 

pasurise  Pirg, Korce, (zone kadestrale 2965, numer pasurie 86/4) 
492,800 

247 
MP47

8 

Are me sip 5000m2, me nr pasurie 929/25, zk 1016, adrese Berat Rr. 

Allambres zone kadestrale 1016, numer pasurie 929/25 
161,280 

248 
MP47

9 

Are me nr pasurie 19, vol1, fq 53ne zk 3399 me siperfaqe totale 3250m2, 

me adrese ne fshatin Shimcan, Diber (zone kadestrale 3399 me numer 

pasurie 19) 

181,440 

249 
MP48

0 

Are me siperfaqe totale 7787m2, me nr pasurie 2/37, zk 2999, me adrese 

Lushnje/Plug (zone kadestrale 2999, me numer pasurie 2/37) 
3,767,662 

250 
MP48

2 

Ndertese me siperfaqe totale 25m2, ZK 2446, V 18, F 62, me Numer pasurie 

7/123 qe FAF SHA eshte pronar. me adrese ne Librazhd. 
156,800 

251 
MP48

4 

Are me Nr PASURIE 59, ZK 1138, VOL1, FQ. 60, ME SIPERFAQE 

TOTALE 1800 m2, ME ADRESE "MAT KLOS".  
364,000 

252 
MP48

5 

ARE ME NR PASURIE 102/1, ZK 1138, VOL 3, FQ 12, ME SIPERFAQE 

TOTALE 2750M2, ME ADRESE "MAT KLOS"  
604,800 

253 
MP48

6 

Truall me siperfaqe Totale 1480m2 nga kjo 140m2 ndertese dhe 280m2 

truall, Nr. pasurie 75/2, ZK 1281. Me adrese Diber, BRESTI I POSHTEM, 

RR. Bresti i poshtem.  

159,840 

254 
MP48

7 

Truall me siperfaqe totale 210m2, nga kjo 50m2 ndertese, me NR.PASURIE 

219/2, ZK 3879, vol1, fq 127, me adrese ne Zall-Kalis, DIBER, 
628,000 

255 
MP48

8 

Truall + ndertese me nr pasurie 6/187, ZK 1326, Vol 16, Fq158 me siperfaqe 

totale 106m2, nga kjo 106m2 ndertese me adrese ne Mat, Burrel 
2,419,200 

256 MP35 

Pemetore + truall me siperfaqe totale 1270 m2, nga kjo Truall 300 m2, nga 

kjo ndertese 86 m2. ZK.1031, NP.15/1, V.1, F.155, me adrese pasurie 

Arapaj (Durres). Data e leshimit te çertifikates 16.01.2018. 

776,038 

257 MP78 
Are me siperfaqe 6380 m2, (ZK.3641, NP.24/2, V.5, F162) me adrese 

pasurie Tresh - Lezhe.   
896,000 

258 
MP12

3 

Are me siperfaqe 3000 M2 (ZK. 2336, NP.31/85, V. 9, F.81) (Kurjan, Fier). 

Data e leshimit te çertifikates 10.11.2015. 
640,000 

259 
MP12

5 

Are me siperfaqe 12094 m2 (ZK.2336, NP. 192/52, V.9, F.98) (Kurjan, 

Fier). Data e leshimit te çertifikates 10.11.2015 
2,000,000 

260 
MP18

6 

Ndertese me siperfaqe totale 108 m2, nga kjo ndertese 108 m2.  Zona 

Kadastrale 8597, Numeri i Pasurise 11/128-ND, Volumi.5, Faqe 117. 

Adresa e Pasurise Shkoder, Rruga 10 Korriku Hyrja -1.   

2,598,400 
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261 
MP25

3 
Are me sip totale 3125 m2 me adrese ne Novaj Skrapar. 399,872 

262 
MP25

4 
Are me siperfaqe 3500 m2, Novaj Skrapar. 448,000 

263 
MP25

5 
Are me siperfaqe totale 1000 m2,  Novaj Skrapar. 128,000 

264 
MP25

6 

Pemtore + truall me siperfaqe totale 680 m2, nga kjo 300 m2 truall dhe 70 

m2 ndertese, me adrese  Novaj Skrapar. 
281,600 

265 
MP25

7 
Barange me siperfaqe totale 80 m2 me adrese  Novaj Skrapar. 153,600 

266 
MP28

5 

Pasuria me numer 168/9, e ndodhur ne ZK.8571, me siperfaqe 420 m2, me 

adrese Lagja "Çlirim" Lushnje, e llojit "Truall", (Vol.15, 

Fq.144.NP.168/9.Rregjistri Hipotekor nr.472,  ne Pronesi te Agrokredit 

sh.a. 

1,760,000 

267 MP55 

Truall sip tot 1650 m2, nga kjo truall 1650m2, nga kjo Ndertese 504.6m2. 

adrese pasurie  Gramsh Shemrize, (ZK.3337, NP.170/9, V.4, F.145) 

Çertifikate PER VERTETIM PRONESIE Nr 268291. 

1,868,800 

268 
MP30

8 

TRUALL me Sipërfaqe Totale 580 m2, Nga kjo Truall 580 m2, nga kjo 

Ndërtesa 207 m2. (Zona kadastrale 2696, Numri i Pasurisë 802, Volumi 04, 

Faqe 51. Adresa e Pasurisë MIRAKE.  

639,303 

269 
MP33

5 

ARË me Sipërfaqe Totale 5800 m2. (Zona kadastrale 2131, Numri i 

Pasurisë 298/41, Volumi 9, Faqe 26. Adresa e Pasurisë KËLCYRË.  
564,480 

270 MP39 

ULLISHTE  me sip Tot.4000 m2 ( ZK.1574, NP.353/10,V.8, F.170) Me 

Adrese Pasurie NB-FRUTORE.Çertifikate Per Vertetim Pronesie Nr 

1710378.Kjo Çertifikate Leshohet Per te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare 

Financiare e Zhvillimit  FAF  SHA adresa NB-FRUTORE  eshte pronar i 

353/10.Data e leshimit te çertifikates 20.04.18 

1,912,000 

271 MP71 

Apartament  me Siperfaqe Totale 75.24 m2. L.1,P.11,SHK.1,AP.2,Kukes ( 

Zona Kadastrale. 2315, Numri I Pasurise.19/13+1-2, Volumi.14, 

Faqe.29).Certifikate per Vertetim Pronesie Nr.469732, Leshuar nga Zyra e 

Rregjistrimit  Pasurise Paluajtshme KUKES me date 27.11.2013 e cila 

verteton se Shoqeria e Pare Fimamciare e Zhvillimit FAF  eshte pronar i 

pasurise Nr.19/13+1-2. 

1,587,200 

272 MP80 

 Are siperfaqe Totale 692m2, Adresa e Pasurise   Rrajce Fushe (Zona 

Kadastrale.3203,Numeri I Pasurise.862/9, Volumi.15,Faqe.12).Çertifikatë 

për Vërtetim Pronësie Nr.740918, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd  

me  Datë 23.12.2014, e cila vërteton që  FAF -sha  është pronar i pasurisë 

me numër 862/9.  

448,000 

273 MP89 

 Are Siperfaqe Totale 500 m2,  (Zona Kadastrale.3203,Numeri I 

Pasurise.763/1, Volumi.15, Faqe. 74) . Adresa e Pasurise Rr.Fushe . 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.740942, Lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Librazhd me  Datë 23.12.2014, e cila vërteton që "FAF" sha 

është pronar i pasurisë me numër 763/1.  

224,000 

274 MP90 

Truall  Siperfaqe Totale 300 m2, nga kjo truall 300 m2, nga kjo ndertese 50 

m2, (Zona Kadastrale.3203, Numeri I Pasurise.145/16, Volumi.4, 

Faqe.233). Adresa e Pasurise Rrajce Fushe . Çertifikatë për Vërtetim 

Pronësie Nr.740917, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd me  Datë 

403,200 
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23.12.2014, e cila vërteton që "FAF" sha është pronar i pasurisë me numër 

145/16.  

275 
MP10

1 

Are siperfaqe Totale 500 m2, Adresa e Pasurise. Rr.Fushë. (Zona 

Kadastrale.3203, Numeri I Pasurise.18/71, Volumi.9, Faqe.248). Çertifikatë 

për Vërtetim Pronësie Nr.796577, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd 

me  Datë 11.11.2013, e cila vërteton që "FAF" sha është pronar i pasurisë 

me numër 18/71. 

153,600 

276 
MP10

7 

Are Siperfaqe Totale. 680 m2. Adresa e Pasurise. Rrajce - Fushë. (Zona 

Kadastrale.3203, Numeri I Pasurise.125/16, Volumi.15, Faqe.208). 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.375063, Lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Librazhd me  Datë 27.11.2014, e cila vërteton që  "FAF" sha  

është pronar i pasurisë me numër 125/6.  

921,600 

277 
MP14

2 

VRESHTE  me siperfaqe tot 4275 m2 (numer pasurie 8/1,   zona kadastrale 

nr.2972, Volumi.1, Faq. 8).  Adresa e pasurise  Piskove, Permet. Kjo 

Çertifikate Leshohet Per te Vertetuar Qe Fondi Financimit Te Zonave 

Malore ,Adresa Permet eshte pronar I pasurise 8/1.Data e leshimit te 

çertifikates 14.01.2008  (Urgjenc) 

400,000 

278 
MP14

5 

Are me sip 6600 m2   Paçomit, Permet. (ZK.2850, NP.207/8, V.4, 

F.117).Zyra e Regjistrimit Permet.Çertifikate Per Vertetim Pronesie 

nr(553706) Kjo Çertifikate Leshohet Per te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare e 

Zhvillimit F.A.F  adresa Tirane "Rr Kavajes" eshte pronar I Pasurise 207/8, 

Data e leshimit te çertifikates 22.12.2014 

1,478,400 

279 
MP14

7 

Truall me Siperfaqe Totale 300 m2 ,nga kjo Truall   300 m2, nga kjo  

Ndertese 79 m2,   zona  kadastrale 2131, numeri  pasurise me 74/475,  

volumi 3, faqe 99, Me Adrese Pasurie, Permet - Kelcyre. Zyra e Regjistrimit 

Permet.Çertifikate Per Vertetim Pronesie nr(629024) Kjo Çertifikate 

Leshohet Per te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare e Zhvillimit F.A.F  adresa 

Tirane eshte pronar, Data e leshimit te çertifikates 03.12.2012     

665,600 

280 
MP15

2 

Are me Sip. 450 m2, Nr.pas.582/1/20 Vol 3 faqe 9 zk.2648  , Memelisht 

Pogradec .Çertifikate Per Veretim Pronesie nr(835730)Kjo Çertifikate 

Leshohet Per Te Vertetuar Qe F-A-F Sh.a adresa Tirane eshte pronar I 

pasurise 582/1/20.Data e leshimit te çertifikates 29.12.2014 

435,200 

281 
MP17

9 

Pemtore + Truall Siperfaqe Totale 390 m2 nga kjo Truall 200 m2 nga kjo 

Ndertese 110 m2 . Adresa e pasurise Kosmaçe (Zona Kadastrale.2236, 

Numeri I Pasurise.102/131,Volumi.3,Faqe.130)  Çertifikatë për Vërtetim 

Pronësie Nr.660697, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit  Shkoder me  Datë 

03.01.2013, e cila vërteton që  "Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit" 

FAF - SHA është pronar i pasurisë me numër 102/131.  

1,331,200 

282 
MP18

0 

Are Siperfaqe Totale 3.350 m2, (Zona Kadastrale.1158,Numeri I 

Pasurise.337/5, Volumi.3, Faqe.9) .Adresa e Pasurise  Berdice e 

Mesme.Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1225462, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit  Shkoder me  Datë 29.12.2015, e cila vërteton që  "Shoqeria e 

Pare Financiare e Zhvillimit" FAF - SHA Tirane  është pronar i pasurisë me 

numër 337/5.  

672,000 
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283 
MP18

1 

Are me Siperfaqe Totale 1.140 m2, (Zona Kadastrale.1158, Numeri I 

Pasurise.332/17,Volumi.2,Faqe.178)  Adresa  e Pasurise Berdice e 

Mesme.Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1225463, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit  Shkoder me  Datë 29.12.2015, e cila vërteton që  "Shoqeria e 

Pare Financiare e Zhvillimit" FAF - SHA Tirane  është pronar i pasurisë me 

numër 332/17.  

224,000 

284 
MP18

2 

Are Siperfaqe Totale 3.200m2 ,(Zona Kadastrale.1158, Numeri I 

Pasurise.144/31, Volumi.5, Faqe. 75) Adresa e Pasurise Berdice e Mesme. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1225460, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Shkoder me  Datë 29.12.2015, e cila vërteton që  "Shoqeria e 

Pare Financiare e Zhvillimit" FAF - SHA Tirane  është pronar i pasurisë me 

numër 144/31.  

582,400 

285 
MP18

3 

Pemtore +   Truall, Siperfaqe Totale 2.600 m2  nga kjo  Truall 250 m2, nga 

kjo Ndertese 120 m2  (Zona Kadastrale.1158, Numeri I Pasurise.330/10, 

Volumi.2, Faqe.149) Adresa e Pasurise Berdice e Mesme.Çertifikatë për 

Vërtetim Pronësie Nr.1225464, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit  Shkoder me  

Datë 29.12.2015, e cila vërteton që  "Shoqeria e Pare Financiare e 

Zhvillimit" FAF - SHA Tirane  është pronar i pasurisë me numër 330/10.  

3,136,000 

286 
MP18

9 

Are me siperfaqe Totale.12740 m2. Adresa e Pasurise  Rranxa (Zona 

Kadastrale.3205, Numeri i Pasurise.1299/5, Volumi.14 , Faqe.209). 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1174208, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit  Z.V.R.P.P.Shkoder me  Datë 29.12.2015, e cila vërteton që  

"Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit" SHA është pronar i pasurisë me 

numër 1299/5.  

2,284,800 

287 
MP19

5 

Are siperfaqe Totale 7000 m2.(Zona Kadastrale.2750, Numeri I 

Pasurise.478/5, Volumi.5,Faqe.54) Adresa  e Pasurise Shkodër-Mushan. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.660212, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit  Shkoder me  Datë 09.01.2013, e cila vërteton që    FAF SHA 

është pronar i pasurisë me numër 478/5.  

972,800 

288 
MP19

7 

Are sip.Tot. 1.312 m2, Selan-Skrapar (Zk.3274,Np.385, 

V.3,F.25)Çertifikate Per Vertetim Pronesie Nr(591638)Kjo Çertifikate 

Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoqeria E Pare Financiare E 

Zhvillimit(FAF)adrese Tirane eshte pronar I Pasurise Nr 385.Data e 

leshimit te çertifikates 28.10.2013 

110,838 

289 
MP19

8 

Are sip.Tot. 1.000 m2, Selam-Skrapar (Zk.3274, Np.389, 

V.3,F,26)Çertifikate Per Vertetim Pronesie Nr(591619)Kjo Çertifikate 

Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoqeria E Pare Financiare E Zhvillimit FAF 

adrese Tirane eshte pronar I Pasurise Nr 389.Data e leshimit te çertifikates 

28.10.2013 

84,000 

290 
MP19

9 

Toke are sip.  3.562 m2, Selan-Skapar K-34-125-(125-85-D), (ZK.3274, 

NP.430, V.3, F.27)Çertifikate Per Vertetim Pronesie Nr(591620)Kjo 

Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoqeria E Pare Financiare E 

Zhvillimit FAF adrese Tirane eshte pronar I Pasurise Nr 430.Data e leshimit 

te çertifikates 28.10.2013 

300,918 

291 
MP20

0 

Toke are sip. 750 m2. Novaj-Skrapar  K-34-125-(69-D) (ZK.2811, 

NP.302/4, V. 4, F.78)Çertifikate Per Vertetim Pronesie Nr(591621)Kjo 

Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoqeria E Pare Financiare E 

63,360 
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Zhvillimit FAF adrese Tirane eshte pronar I Pasurise Nr 302/4.Data e 

leshimit te çertifikates 28.10.2013 

292 
MP21

8 

Are +Truall sip tot 1400 m2, nga kjo Truall 200 m2, nga kjo ndertese 135 

m2.  -Ndertese Jeta e re , Lushnje ( ZK.2004, NP.179/9, V.1,F.39)Z.V.R.P.P 

Lushnje ,Çertifikate Per Vertetim Pronesie Nr(1250609)Kjo Çertifikate 

Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoqeria E Pare Financiare FAF  Sh.a eshte 

pronar I pasurise me numer 179/9.Data e leshimit te çertifikates ..? 

2,016,000 

293 
MP23

5 

Apartament siperfaqe Totale. 54 m2, (ZK.8604, NP.26/35 +2-17, V.5, 

F.1017, )   Adrese  pasuire Vlorë.Çertifikate Per Vertetim Pronesie kod unik 

(8604005096) Kjo Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe "agrokredit" 

Sha adresa Vlore eshte pronar I pasurise 26/35+2-17.Data e leshimit te 

çertifikates 30/12/2021 

1,244,160 

294 
MP27

1 

Njesi sip. 62 m2. (Zonr Kadastrale.1326, Numri Pasurise.7/78 NB - N7, 

Volumi.18, Faqe. 226), Lagjja P.Budi. Mat - Burrel.Çertifikate PER 

VERTETIM PRONESIE NR 429179.Kjo Çertifikate Leshohet Per Te 

Vertetuar Qe Shoqeria e Pare Financiare E Zhvillimit  FAF SH.A  Adresa 

Mat Burrel eshte pronar i pasurise Me NR 7/78 NB-N7.Data e leshimit te 

çertifikates 18 dhjetor 2012. 

1,331,200 

295 
MP28

0 

Truall  me sip tot.300 m2,nga kjo truall 300 m2, nga kjo ndertese 99 m2 

(Zone Kadastrale.1651,Numri Pasurise.1121/2, Volumi.5, Faqe.232, Me 

Adrese Pasurie Mat Fshati Fullqet. Çertifikate PER VERTETIM 

PRONESIE NR 1623953.Kjo Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe 

Shoqeria e Pare Financiare E Zhvillimit  FAF SH.A  Adresa Tirane eshte 

pronar i pasurise Me Nr 1121/2.Data e leshimit te çertifikates 14 shkurt 

2018. 

2,912,000 

296 
MP30

9 

Are me  Siperfaqe Totale 10000 m2 .(Zona kadastrale1198, Numri I 

Pasurise 27/14, Volumi 5, Faqe 162. Adresa e Pasurise BISHT - KAMEZ. 

Certifikate per Vertetim Pronesie Nr.1961838, leshuar nga Zyra e 

Regjistrimit  Z.V.R.P.P.DURRES me  Date 21.11.2019, e cila verteton qe  

AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise me numer 27/14 . 

3,600,000 

297 
MP46

2 
ARE ME SIP TOTALE 4420 m2, me adrese fshatin dardhas pogradec 450,560 

298 
MP48

9 

Apartament me siperfaqe totale 48.5 m2, Me Nr. Pasurie 1/438+1-7, ZK 

2817, me adrese : Shkoder, RR. Oblike e madhe, ND 9, nr ap 8,  
592,704 

299 
MP49

0 

Ndertese me siperfaqe totale 98.5m2, me Nr pasurie 321/1, ZK 2817, me 

adrese ne Shkoder, RR, Oblike e madhe. 
1,703,520 

300 
MP49

1 

Are me siperfaqe totale 2093 m2, me NR pasurie 70/4, ZK 1666, me adrese 

ne Mirdite, RR Fush Lumth, 
448,000 

301 
MP49

2 

Are me siperfaqe totale 2440m2, me Nr pasurie 48/14, ZK 2804, me adrese 

ne Skrapar, Nikollare, RR. Nikollare 
112,000 

302 
MP49

3 

Are me siperfaqe totale 1025 m2, me Nr pasurie 40/1, ZK 2798, me adrese 

ne Skrapar,Nikollare, RR Nikollare 
160,000 
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303 
MP49

4 

Are 1288 m2 . (Zona kadastrale 2798.Nr pasurise 31.V 1,faqe 55   . Adresa 

e  pasurise Skrapar,Nikollare Rr.Nikollare  . Çertifikatë REGJISTRIMI 

Pronësie,  KODI UNIK 2798001055- ,(Vlera  Aktuale e Pasurse  -

100000   ) lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria Vendore 

Skrapar   15.12.2022 vërteton që SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është 

pronar. 

80,000 

304 
MP49

5 

Are me siperfaqe totale 2399 m2, me Nr pasurie 29/2, ZK 2798 me adrese 

ne Skrapar,Nikollare, RR Nikollare 
272,000 

305 
MP49

6 

Are 3500 m2 . (Zona kadastrale 2798.Nr pasurise 86/26. V 1,faqe 51   . 

Adresa e  pasurise Skrapar,Nikollare Rr.Nikollare  . Çertifikatë 

REGJISTRIMI Pronësie,  KODI UNIK 2798001051- ,(Vlera  Aktuale e 

Pasurse  -200000   ) lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria 

Vendore Skrapar   15.12.2022 vërteton që SHOQERIA  AGROKREDIT 

SHA është pronar. 

160,000 

306 
MP49

6 

Are me siperfaqe totale 2250 m2, me Nr pasurie 39/160, ZK 3019 me adrese 

ne Skrapar, Polican 
291,200 

307 
MP49

7 

Apartament siperfaqe Totale. 54 m2, (ZK.8604, NP.26/35 +1-8, V.5, F.96, 

)   Adrese  pasuire Vlorë.Çertifikate Per Vertetim Pronesie kod unik 

(8604005096) Kjo Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe "agrokredit" 

Sha adresa Vlore eshte pronar I pasurise 26/35+2-17.Data e leshimit te 

çertifikates 30/12/2021 

1,915,200 

308 
MP49

8 

Are me siperfaqe totale 4500m2, (ZK 1549, Nr. Pasurie 2/4, )Adrese Tirane 

, Dritas. 
4,536,000 

309 
MP49

9 

Ndertese me siperfaqe totale 43m2, ZK 8320, Nr. Pasurie 6/244, me adrese 

Tirane, Rr, Koder Kamez 
1,433,600 

310 
MP50

1 

Pasuri e llojit "Are", me Nr.pasurie 159/27, ZK 1661, VOLUMI 2, FQ78, 

me siperfaqe totale 5125 m2, me adrese ne Fushe-Cidhen ,ARRAS Diber. 
282,240 

311 
MP50

3 

Pasuri e llojit "Are", me Nr. Pasurie 139/4, ZK 1735, me siperfaqe totale 

1077m2 , me adrese Skrapar, Gjergjove  
224,000 

312 
MP50

4 

Are me Nr pasurie 269, ZK 3454, vol 1, fq 10 me siperfaqe totale 3187 m2 

, me adrese Diber, Rr. SINE E POSHTME 
161,280 

313 
MP50

5 

Are me Nr pasurie 53/31,vol 2, fq231  ZK 3736 me siperfaqe totale 2972 , 

me adrese Korce, Veliterne  
560,045 

314 
MP50

6 

Are me siperfaqe 3400 m2, Nr pasurie 304/4, Zk 2990, kod unik 

2990002207, me adrese Mat, Klos 
582,400 

315 
MP50

7 

Are me siperfaqe totale 2126 m2. Nr pasurie 253, ZK 2126, kod unik 

2126002003, me adrese pasurie Permet, RR Katundishte  
80,640 

316 
MP50

8 

Vreshte me siperfaqe 5000m2, Nr pasurie 67/2, ZK 2972, KOD UNIK 

K82431002V, me adrese Permet, RR Piskove 
221,760 

317 
MP50

9 

Are me siperfaqe totale 3013 m2, Nr pasurie 74/18, ZK 1231, KOD UNIK 

1231001120, ME ADRESE Permet Rr Bodar. 
120,960 

318 
MP51

0 

Are + Truall+ Ndertese me siperfaqe totale 2400 m2, nga kjo truall 500m2 

dhe ndertese 118 m2, Nr pasurie 266/6, ZK 1665, me adrese Kruje, Fushe- 

Kruje 

2,096,640 

   

Afati për ekzekutimin e kontratës është 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës se shitjes. 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Nuk ka pasur 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

  

1. Altin Sota  me nr. Personal identifikimi H 40728149 C ploteson kerkesat per kualifikim dhe per Lotin 

307 dhe nuk eshte paraqitur asnje ofertues tjeter ne kete procedure ankandi, Njesia e Ankandit i komunikoi 

ofertuesit se eshte fitues per  Lotin 307:  Apartament siperfaqe Totale. 54 m2, (ZK.8604, NP.26/35 +1-8, 

V.5, F.96, ) Adrese  pasurie Vlorë.Çertifikate Per Vertetim Pronesie kod unik (8604005096). Kjo Çertifikate 

Leshohet Per Te Vertetuar Qe "Agrokredit" Sha adresa Vlore eshte pronar I pasurise 26/35+2-17.Data e 

leshimit te çertifikates 30/12/2021 me vlere: 1,245,000 (nje milion e dyqind e dyzet e pese mije) leke pa 

tvsh. 

 

 2.  Marisa Meçe me nr. Personal identifikimi K 15512017 V ploteson kerkesat per kualifikim dhe per Lotin 

134 dhe nuk eshte paraqitur asnje ofertues tjeter ne kete procedure ankandi, Njesia e Ankandit i komunikoi 

ofertuesit se eshte fitues per  Lotin 134: ARE me Sipërfaqe Totale 3357 m2. (Zona kadastrale 2647, Numri 

i Pasurisë 38/14, Volumi 6, Faqe 60 Adresa e Pasurisë FSHAT - MEMALIAJ - TEPELENE. Çertifikatë për 

Vërtetim Pronësie Nr.1900465, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit TEPELENE me Datë 12.12.2019, e cila 

vërteton që AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 38/14. me vlere: 548,000 (peseqind e 

dyzet e tete mije) leke pa tvsh.  

  

3.  Stefanaq Çuro me nr. Personal identifikimi G 90405032 U ploteson kerkesat per kualifikim dhe per Lotin 

205 dhe nuk eshte paraqitur asnje ofertues tjeter ne kete procedure ankandi, Njesia e Ankandit i komunikoi 

ofertuesit se eshte fitues per Lotin 205: Pemtore + TRUALL me Siperfaqe Totale.562 m2, nga kjo Truall 

562 m2, nga kjo ndertesa 119 m2.  (Zona Kadastrale Nr.3927, Numri I Pasurise.304, Volumi.2, Faqe.54) 

Adresa e Pasurise ZHEPE. Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr.1856519, Leshuar nga Zyra e Rregjistrimit 

Z.V.R.P.P.  Përmet me  Datë 10.12.2019 e cila verteton se AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise 

Nr.304..me vlere: 672,000 (gjashteqind e shtatedhjete e dy mije) leke pa tvsh.    

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: Nuk ka ofertues te skualifikuar. 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:  

 

Oferta e paraqitur për Lotin 307: Apartament siperfaqe Totale. 54 m2, (ZK.8604, NP.26/35 +1-8, V.5, F.96, 

) Adrese  pasurie Vlorë, Çertifikate Per Vertetim Pronesie kod unik (8604005096). Kjo Çertifikate Leshohet 

Per Te Vertetuar Qe "Agrokredit" Sha adresa Vlore eshte pronar I pasurise 26/35+2-17. Data e leshimit te 

çertifikates 30/12/2021 me vlere: 1,245,000 (nje milion e dyqind e dyzet e pese mije) leke është identifikuar 

si oferta e suksesshme.   

  

Oferta e paraqitur për Lotin 134: ARE me Sipërfaqe Totale 3357 m2. (Zona kadastrale 2647, Numri i Pasurisë 

38/14, Volumi 6, Faqe 60 Adresa e Pasurisë FSHAT - MEMALIAJ - TEPELENE. Çertifikatë për Vërtetim 

Pronësie Nr.1900465, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit TEPELENE me Datë 12.12.2019, e cila vërteton që 

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 38/14, me vlere: 548,000 (peseqind e dyzet e tete 

mije) leke është identifikuar si oferta e suksesshme.  

    

Oferta e paraqitur per Lotin 205 Pemtore + TRUALL me Siperfaqe Totale.562 m2, nga kjo Truall 562 m2, 

nga kjo ndertesa 119 m2.  (Zona Kadastrale Nr.3927, Numri I Pasurise.304, Volumi.2, Faqe.54) Adresa e 

Pasurise ZHEPE. Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr.1856519, Leshuar nga Zyra e Rregjistrimit Z.V.R.P.P.  
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Përmet me  Datë 10.12.2019 e cila verteton se AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise Nr.304, me vlere: 

672,000 (gjashteqind e shtatedhjete e dy mije) leke është identifikuar si oferta e suksesshme.     

  

 Altin Sota  me nr. Personal identifikimi H 40728149 C se oferta e paraqitur per Lotin 307: Apartament 

siperfaqe Totale. 54 m2, (ZK.8604, NP.26/35 +1-8, V.5, F.96, ) Adrese  pasurie Vlorë, Çertifikate 

Per Vertetim Pronesie kod unik (8604005096). Kjo Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe 

"Agrokredit" Sha adresa Vlore eshte pronar I pasurise 26/35+2-17.Data e leshimit te çertifikates 

30/12/2021 me vlere: 1,245,000 (nje milion e dyqind e dyzet e pese mije) leke është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

   

 Marisa Meçe me nr. Personal identifikimi K 15512017 V se oferta e paraqitur per Lotin 134: ARE 

me Sipërfaqe Totale 3357 m2. (Zona kadastrale 2647, Numri i Pasurisë 38/14, Volumi 6, Faqe 60 

Adresa e Pasurisë FSHAT - MEMALIAJ - TEPELENE. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie 

Nr.1900465, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit TEPELENE me Datë 12.12.2019, e cila vërteton që 

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 38/14. me vlere: 548,000 (peseqind e dyzet 

e tete mije) leke është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 Stefanaq Çuro me nr. Personal identifikimi G 90405032 U se oferta e paraqitur per  Lotin 205: 

Pemtore + TRUALL me Siperfaqe Totale.562 m2, nga kjo Truall 562 m2, nga kjo ndertesa 119 m2.  

(Zona Kadastrale Nr.3927, Numri i Pasurise.304, Volumi.2, Faqe.54) Adresa e Pasurise ZHEPE. 

Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr.1856519, Leshuar nga Zyra e Rregjistrimit Z.V.R.P.P.  Përmet 

me  Datë 10.12.2019 e cila verteton se AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise Nr.304. me vlere: 

672,000 (gjashteqind e shtatedhjete e dy mije) leke është identifikuar.   

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Agrokredit sh.a me adrese Rr.Elbasanit, Nr.178/1, NJA Nr.2, 

Bashkia Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi 

i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar,., siç parashikohet 

në nenin siç parashikohet në  39 të ligjit Nr.9874, datë 14.2.2008 “PËR ANKANDIN PUBLIK”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.07.2024 

 

 

Ankesa: Nuk ka pasur 
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KONTRATA  TË LIDHURA ANKANDI 
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ANULLIME ANKANDI 
 

 

 

 

 

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
ANULLIM ANKANDI 

 

Autoriteti Shitës, Enti Kombëtar i Banesave, njofton se në ankandin e zhvilluar më datë 04.07.2024, 

ora 10.30, me objekt: “Shitja e 3 (tre) njësive të shërbimit në objektin “Objekt banimi dhe shërbimi 

8 kat, në qytetin e  Fierit”, me vlerë fillestare të ankandit: 

 

Njësia Nr. 3 me Nr. Pasurie 60/162-N3 me çmimin 41 000 (dyzet e njëmijë) lekë/ m² . 

 

Njësia Nr. 5 me Nr. Pasurie 60/162-N5 me çmimin 41 000 (dyzet e njëmijë) lekë/ m². 

 

Njësia Nr. 6 me Nr. Pasurie 60/162-N6 me çmimin 39 000 (tridhjetë e nente mijë) lekë/m², sipas 

publikimit të Njoftimit për Ankand, të lajmëruar në Buletinin e Njoftimeve Publike, datë 10.06.2024, 

nuk u paraqit asnjë ofertues. 

 

Autoriteti Shitës, mbështetur në Ligjin Nr. 9874, datë 14.02.2008, “Për Ankandin Publik”, i 

ndryshuar, dhe VKM Nr.1719, datë 17.12.2008, “Për miratimin e rregullave të Ankandit Publik, Kreu 

VI, pika 6/a, për mungesë konkurence, anullon procedurën e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
ANULLIM ANKANDI 

 

Autoriteti Shitës, Enti Kombëtar i Banesave, njofton se në ankandin e zhvilluar më datë 01.07.2024, 

ora 11.30, me objekt: “Shitja e “3 (tre) garazheve në Godinën Nr.1 me 6 kate, në qytetin e Korçës”. 

me vlerë fillestare të ankandit: 35 000 (tridhjetë e pesëmijë) lekë/m².   

 

Sipas publikimit të Njoftimit për Ankand, të lajmëruar në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 30 datë 

10.06.2024, nuk u paraqit asnjë ofertues. 

 

Autoriteti Shitës, mbështetur në Ligjin Nr. 9874, datë 14.02.2008, “Për Ankandin Publik”, i 

ndryshuar, dhe VKM Nr.1719, datë 17.12.2008, “Për miratimin e rregullave të Ankandit Publik, Kreu 

VI, pika 6/a, për mungesë konkurence, anullon procedurën e ankandit. 
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ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
ANULLIM ANKANDI 

 

Autoriteti Shitës, Enti Kombëtar i Banesave, njofton se në ankandin e zhvilluar më datë 03.07.2024, 

ora 10.30, me objekt: “Shitja e 1 (një) njësi të shërbimit në katin përdhe të banesës tip 83/5, me 8 kate 

me 35 apartamente dhe një kat njësi shërbimi të ndërtuar me fondet e EKB-së në qytetin e Librazhdit”, 

me vlerë fillestare të ankandit:       

  

Njësia nr. 1 me nr. Pasurie 3/508 +1-1 me çmimin 38 000 (tridhjetë e tetë mijë) lekë/m2  

sipas publikimit të Njoftimit për Ankand, të lajmëruar në Buletinin e Njoftimeve Publike, datë 

10.06.2024, nuk u paraqit asnjë ofertues. 

 

Autoriteti Shitës, mbështetur në Ligjin Nr. 9874, datë 14.02.2008, “Për Ankandin Publik”, i 

ndryshuar, dhe VKM Nr.1719, datë 17.12.2008, “Për miratimin e rregullave të Ankandit Publik, Kreu 

VI, pika 6/a, për mungesë konkurence, anullon procedurën e ankandit. 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
ANULLIM ANKANDI 

 

Autoriteti Shitës, Enti Kombëtar i Banesave, njofton se në ankandin e zhvilluar më datë 01.07.2024, 

ora 12.30, me objekt: “Shitja e 8 (tetë) garazhdeve në katin -1 të “Objekt banimi dhe shërbimi 

(kopësht) 6kat me nje kat parkimi nëntokë në qytetin e Maliqit” me vlerë fillestare të ankandit: 27 

667 (njëzet e shtatë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë/m², sipas publikimit të Njoftimit 

për Ankand, të lajmëruar në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 30 datë 10.06.2024, nuk u paraqit 

asnjë ofertues. 

 

Autoriteti Shitës, mbështetur në Ligjin Nr. 9874, datë 14.02.2008, “Për Ankandin Publik”, i 

ndryshuar, dhe VKM Nr.1719, datë 17.12.2008, “Për miratimin e rregullave të Ankandit Publik, Kreu 

VI, pika 6/a, për mungesë konkurence, anullon procedurën e ankandit. 
 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   851/901 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
ANULLIM ANKANDI 

 

Autoriteti Shitës Enti Kombëtar i Banesave, njofton se në ankandin e zhvilluar më datë 02.07.2024, 

ora 11.30, me objekt: “Shitja e 2 (dy) njësive të shërbimit katin 0 të “Ndërtimi i 2(dy) objekteve në 

Kukës (Nr.1 Godinë banimi dhe shërbimi 8 kat dhe 1 kat parkim nën tokë dhe Nr.2 Godinë banimi 

dhe shërbimi 8 kat dhe 1 kat parkimi nën tokë) e ndërtuar me fondet e EKB-së në qytetin e Kukësit” 

me vlerë fillestare të ankandit: 65 000 (gjashtëdhjetë e pesë mijë) lekë/m2. 

 

Sipas publikimit të Njoftimit për Ankand, të lajmëruar në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 30 datë 

10.06.2024, nuk u paraqit asnjë ofertues. 

 

Autoriteti Shitës, mbështetur në Ligjin Nr. 9874, datë 14.02.2008, “Për Ankandin Publik”, i 

ndryshuar, dhe VKM Nr.1719, datë 17.12.2008, “Për miratimin e rregullave të Ankandit Publik, Kreu 

VI, pika 6/a, për mungesë konkurence, anullon procedurën e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGROKREDIT.SHA 
ANULLIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:   Agrokredit.sha. 

 

2. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Procedure e Hapur  

 

3. Objekti i Shitjes: “Shitje prona te Agrokredit sh.a” i ndare ne 318 lote: 

  

4. Data e zhvillimit te ankandit: 02.07.2024, ora 10:00 
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Autoriteti Shites – Agrokredit sh.a, njofton se deri në afatin e përcaktuar datë 02.07.2024, ora 10:00 

nuk u paraqit asnjë ofertë per Lotet e meposhtem: 

 

 

NR MP PERSHKRIMI  VLERA  

1 MP1 

Njesi me sip tot 101 m2, nga kjo Truall 71m2, nga kjo Ndertese 101 m2. 

Kuota e pjesmarjes 6%. Lagjja "Llukan Prifti" Kucove. (Zona 

Kadastrale.2310, Numri I Pasurise.6/120 N-15, Volume.13, Faqe.24) 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.983061, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit KUCOVE me  Datë 19.12.2014, e cila vërteton që Shoqeria e 

Pare Financiare e Zhvillimit F.A.F  SH.A është pronar i pasurisë me numër 

6/120 N-15  

3,200,000 

2 MP2 

Ndertese me sip te pergjithshme 483.4m2. Pasuri me numer 12/115, zone 

Kadastrale 2310, me Adrese Lagjja "Tafil Skendo" TRUALLI SHTET 

Kucove, Vertetim Nga Dokumentet Hipotekore, Vertetohet se ne Regjistrin 

Hipotekor me nr.124 Vol 23 date 16.12.2014. Figuron e regjistruar ne 

pronesi te: Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit F.A.F SHA eshte pronar 

i pasurise me numer 12/115. Data 29.12.2014  

5,376,000 

3 MP4 

Truall dhe Shtëpi banimi 2KT kati perdhe sip. 180 m2 per sherbim, kati i 

dyte 180 m2 per banim. Lagja "Kushtrim" Berat Vertetim Nga Dokumentet 

Hipotekore, Vertetohet se ne Regjistrin Hipotekor me Vol 11 Faqe 72 date 

14.11.2017. Figuron e regjistruar ne pronesi te: Shoqeria e Pare Financiare 

e Zhvillimit F.A.F SHA   Pasuria me numer 14/28. E ndodhur ne Zonen 

Kadastrale 8503. Date 21.11.2012 

4,032,000 

4 MP5 

Toke Are 6700 m2 (Adresa e Pasurise Kurjan, Fier). Zona Kadastrale 

Nr.2336, Numri i Pasurise.192/49, Volum.9, Faqe.95. Çertifikatë Për 

Vërtetim Pronësie Nr.1242209. Kjo Certifikate Leshohet Per Te Vertetuar 

Qe FAF SHA eshte pronar i Pasurise 192/49. Data e leshimit te Certifikates 

10.11.2015 

1,200,000 

5 MP6 

Toke Are 6600 m Adresa e Pasurise (Kurjan, Fier). Zona Kadastrale 

Nr.2336, Numri Pasurise.190/8, Volumi.3, Faqe.91. Çertifikatë Për 

Vërtetim Pronësie Nr.1242208. Kjo Certifikate Leshohet Per Te Vertetuar 

Qe FAF  SH.A  eshte pronar i Pasurise 190/8.Data e leshimit te certifikates 

10.11.2015 

1,200,000 

6 MP9 

Njesi me sip tot 72.2 m2, truall 72.2 m2, ndertese 72.2 m2. Zona Kadastrale. 

2918, Numri Pasurise.4/11, Volumi. 2, Faqe.64. Adresa e Pasurise Perondi-

Kuçovë. Çertifikatë Për Vërtetim Pronësie Nr.320281. Kjo Certifikate 

Leshohet Per Te Vertetuar Qe FAF SH.A  eshte pronar i Pasurise Nr 

4/11.Data e leshimit te Certifikates 30.12.2011 

1,108,480 
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7 MP10 

Are sip. Tot. 1947 m2. (Zona Kadastrale Nr.3357, Numri Pasurise.1152/22, 

Volumi.1, Faqe.234) Berat - Sheq. (Ura Vajgurore). Çertifikatë Për 

Vërtetim Pronësie Nr.516440.Kjo Certifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe 

"FAF"  SH.A  eshte pronar i Pasurise Nr 1152/22  Adresa Tirane .Data e 

leshimit te certifikates 17.12.2012 

921,600 

8 MP11 

Are sip Tot 2620 m2. Adresa e Pasurise Berat - Lapardhe e Siperme. (Zona 

Kadastrale.2383, Numri I Pasurise.626/23, Volumi 5, Faqe.219). Çertifikatë 

Për Vërtetim Pronësie Nr.416545. Kjo Certifikate Leshohet Per Te 

Vertetuar Qe "FAF" SH A eshte pronar I Pasurise Nr 626/23. Adresa Berat. 

Data e leshimit te certifikates 27.12.2010 

870,400 

9 MP12 

Truall sip. 112 m2. (Zona Kadastrale. 8504, Numri Pasurise.167/255, 

Vertetohet se ne Regjistrin Hipotekorm me Volum. 18, Faqe.59) Date 

03.12.2012. Lagja "Uznove" Berat, Figuron e regjistruar ne pronesi te 

Shoqeria e Pare e Zhvillimit FAF.Sha. Date 24.12.2012 

1,228,800 

10 MP13 

Are + Truall sip. Tot 8350 m2, 200 m2 truall, 100 m2 ndertese, Berat- 

Cukalat Zona Kadastrale 1427, Numri Pasurise.198/1, Volumi.3, Faqe 41. 

(Ura Vajgurore). Çertifikatë Për Vërtetim Pronësie Nr.776179.Kjo 

Certifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoq E Pare Fin e Zhvillimit FAF  

SH.A  eshte pronar i Pasurise 198/1.Data e leshimit te certifikates 

27.09.2013. 

1,190,400 

11 MP14 

Ndertese 162 m2, (Magazine duhani), Zona Kadastrale.2336, Numri i 

Pasurise.224/1, Volumi.8, Faqe. 169. (Kurjan, Fier). Çertifikatë Për 

Vërtetim Pronësie Nr.1230979. Kjo Certifikate Leshohet Per Te Vertetuar 

Qe  FAF  SH.A  eshte pronar i Pasurise 224/1.Data e leshimit te certifikates 

04.11.2015. 

3,897,600 

12 MP15 

Ndertese 162 m2, Zona Kadastrale.2336, Numri I Pasurise.224/2, Volumi.8, 

Faqe.170. (Magazine duhani 162 m2) (Kurjan, Fier) Çertifikatë Për 

Vërtetim Pronësie Nr.1230981. Kjo Certifikate Leshohet Per Te Vertetuar 

Qe FAF SHA eshte pronar i Pasurise 224/2. Data e leshimit te certifikates 

04.11.2015. 

3,315,200 

13 MP19 

Are sip. 1656 m2. Zone Kadastrale.1579, Numri Pasurise.498, Volumi.3, 

Faqe.7. Dushaj - Bulqize. Çertifikate Per Vertetim Pronesie NR (288164). 

Kjo çertifikate leshohet per te vertetuar qe F A F  Sh.a  adresa Tirane eshte 

pronar I Pasurise NR 498. Data e leshimit te çertifikates 18.12.2012. 

176,146 

14 MP20 

Are sip. 1785 m2. (Zone Kadastrale. 1532, Numri Pasurise. 95/5, Volumi 1, 

Faqe 91) Dragua - Bulqize. Çertifikate Per Vertetim Pronesie NR (288163). 

Kjo çertifikate leshohet per te vertetuar qe F. A. F Sha adresa Tirane eshte 

pronar i Pasurise NR 95/5. Data e leshimit te çertifikates 18.12.2012. 

341,656 
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15 MP23 

Truall + Ndërtesë me Siperfaqe Totale 610 m2, nga kjo truall 610 m2, nga 

kjo ndërtesa 246 m2. Zona Kadastrale.2932, Numri i Pasurisë.271/ 4, 

Volumi.20, Faqe.187. Adresa e Pasurisë Peshkopi. Çertifikatë për Vërtetim 

Pronësie Nr.737469, Lëshuar nga Zyra e Rregjistrimit P.P. DIBËR me datë 

26.12.2013 e cila vërteton se Shoqëria e Parë Financiare e Zhvillimit FAF 

SHA eshte pronar i pasurise me numer 271/4  

6,400,000 

16 MP28 

Arë +Truall Sipërfaqe Totale 1008 m2 nga kjo Truall me sip 300 m2 nga 

kjo Ndërtesa 112 m2. Zona Kadastrale Nr.3509, Numri I Pasurisë.143/5, 

Volumi.1, Faqe.51. Adrese Pasurie STARAVEC Çertifikatë për Vërtetim 

Pronësie Nr.1067321, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit  Z.V.R.P.P.DIBËR 

me Datë 17.04.2018, e cila vërteton që Shoqeria e Pare Financiare e 

Zhvillimit FAF –SHA, është pronar i pasurisë me numër 143/5. 

501,760 

17 MP37 

Toke are sip.tot, 2830 m2, me adrese pasurie Shkalle (ZK.3383,NP.63/2, 

V.1,F.111) Çertifikate Per Vertetim Pronesie Nr 811411.Kjo Çertifikate 

Leshohet Per te Vertetuar Qe  FAF  SHA adresa Shkalle  eshte pronar i 

pasurise me Nr 63/2.Data e leshimit te çertifikates 12.12.2013 

4,954,400 

18 MP38 

Ullishte me sip tot 4000 m2. Karreç. 

(ZK.2101,NP.21/3,V.2,F.193)Çertifikate Per Vertetim Pronesie Nr 

726446.Kjo Çertifikate Leshohet Per te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare 

Financiare e Zhvillimit  FAF  SHA adresa Tirane  eshte pronar i   21/3.Data 

e leshimit te çertifikates 27.12.2012 

2,080,000 

19 MP40 

TOKE ARE 7320 m2 (Mazhe - Madhe Kruje) 

ZK.2621,NP.23/10,V.2,F.88).Çertifikate Per Vertetim Pronesie Nr 

656632.Kjo Çertifikate Leshohet Per te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare 

Financiare e Zhvillimit  adresa Tirane  eshte pronar i pasurise Nr = 

23/10.Data e leshimit te çertifikates 24.12.2014 

1,523,200 

20 MP41 

ARE 2500 m2 (Mazhe- Madhe Kruje). (ZK. 2621, NP.145/1, V.2 F.89). 

Çertifikate Per Vertetim Pronesie Nr 656631. Kjo Çertifikate Leshohet Per 

te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit  adresa Tirane  eshte 

pronar i pasurise Nr = 145/1.Data e leshimit te çertifikates 24.12.2014 

448,000 

21 MP44 

Truall, me siperfaqe Totale 300 m2, nga kjo truall 300 m2, nga kjo ndertese 

212 m2. Adresa e pasurise  Pajun (Zona Kadastrale.2857, Numeri I 

Pasurise.21/7,Volumi.2,Faqe.3)  Çertifikatë për Vërtetim Pronësie 

Nr.514773, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit  Elbasan me  Datë 30.06.2014, 

e cila vërteton që  FAF - SHA është pronar i pasurisë me numër 21/7. 

44,800 

22 MP45 

Are +Truall me sip tot 300 m2, nga kjo truall 300m2, nga kjo Ndërtesë 150 

m2, Adresa e Pasurise Boshanj-Kolonjë, (Zona Kadastrale. 1255, Numri i 

Pasurise.161/22, Volumi.1, Faqe.105). Çertifikatë për Vërtetim Pronësie 

Nr.017988, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P. KOLONJE me Datë 

23.12.2014, e cila vërteton që Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit është 

pronar i pasurisë me numër 16/22 ndodhur ne Boshanj.  

241,920 
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23 MP48 

Arë me siperfaqe Totale 3000 m2. (Zona Kadastrale. 1484, Numeri I 

Pasurise.551, Volumi.4, Faqe.122)   Adres e Pasurise Dhoksat Gjirokaster, 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.572546, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit GJIROKASTER me Datë 22.10.2014, e cila vërteton që 

Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit FAF - SHA është pronar i pasurisë 

me numër 551.  

627,264 

24 MP49 

Are me Siperfaqe Totale 1800 m2 (Zona Kadastrale.1723, Numeri I 

Pasurise.621/2, Volumi.2, Faqe.182). Adrese e Pasurise Erind, 

Gjirokaster.Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.606707, lëshuar nga Zyra 

e Regjistrimit GJIROKASTER me Datë 20.12.2014, e cila vërteton që 

Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit FAF - SHA është pronar i pasurisë 

me numër 621/2.  

241,920 

25 MP50 

Are me siperfaqe Totale 3100 m2 (Zona Kadastrale.1723, Numeri i 

Pasurise.491/10, Volumi.2, Faqe.181). Adresa e Pasurise Erind, 

Gjirokaster. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.606706, lëshuar nga Zyra 

e Regjistrimit GJIROKASTER me Datë 20.12.2014, e cila vërteton që 

Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit FAF - SHA është pronar i pasurisë 

me numër 491/10.  

371,840 

26 MP52 

Vertetim nga Dokumentat Hipotekore Vertetohet se ne rregjistrin Hipotekor 

Nr.03, date 14.01.2019 figuron e rregjistruar ne pronesi te Shoqeria e Pare 

Financiare e Zhvillimit FAF-sha, Pasuria me numer.201/9, e ndodheur ne 

Zonen Kadastrale.8541 me sip 424 m2 me Adrese Truall me siperfaqe 424 

m2 mbi te cilin ngrihet objekti me siperfaqe 94 m2 ndodhur ne zonen e 

Viroit, Qyteti Gjirokaster. (Numeri Pasurise.201/9, Zona Kadastrale.8541, 

Volumi.20, Faqe.36) Vertetim nga Dokumenti Hipotekor  date 14.01.2019. 

833,087 

27 MP57 

Are sip. 3000 m2. (ZK.3716,NP.264/40,V.5,F.40 ) me adrese Vashtemi - 

Korce.Çertifikate Per Vertetim Pronesie 714969 Kjo Çertifikate Leshohet 

Per TeVertetuar Qe  FAF Sh.A adresa Tirane eshte pronar i pasurise me 

numer 264/40.Data e leshimit te çertifikates 17.10.2013 

583,680 

28 MP58 

Are me sip 2120 m2, (ZK3804, NP.240/42, V. 12, F105) ne adrese pasurie 

Bilisht- Devoll. Çertifikate Per Vertetim Pronesie 042770. Kjo Çertifikate 

Leshohet Per TeVertetuar Qe Shoqeria E Pare Finaciare E Zhvillimit (FAF) 

adresa Tirane eshte pronar i pasurise me numer 240/42. Data e leshimit te 

çertifikates 14.01.2010 

384,512 

29 MP59 

Arë me sip. Tot. 1884 m2 (ZK.2965, NP.106/3, V.3, F.49) me adrese Pirg, 

Korçë. Çertifikate Per Vertetim Pronesie 615549. Kjo Çertifikate Leshohet 

Per TeVertetuar Qe (FAF) Sha adresa Rr. Dervish Hika, Nr 4 Tirane eshte 

pronar i pasurise me numer 106/3. Data e leshimit te çertifikates 01.08.2014 

512,000 

30 MP60 

Arë me sip. 9984 m2, me adrese Sheqeras - Korçë (ZK.3359, NP.79/2, V.10, 

F.183). Zyra e Regjistrimit Korçe. Çertifikate Per Vertetim Pronesie 

1086665. Kjo Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoqeria E Pare 

771,883 
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Finaciare E Zhvillimit eshte pronar i pasurise me numer 79/2. Data e 

leshimit te çertifikates 28- Gusht-2014 

31 MP61 

Are sip. Tot 708 m2 (ZK.2521, NP.43/62, V.1, F.130) me adrese Lumalas - 

Korce. Çertifikate Per Vertetim Pronesie 714914. Kjo Çertifikate Leshohet 

Per TeVertetuar Qe (FAF) Sh.a  adresa Tirane eshte pronar i pasurise me 

numer 43/62.Data e leshimit te çertifikates 16 Dhjetor 2013 

460,846 

32 MP62 

Are sip. 3270 m2. (ZK.2641. N P.234/15, V.5, F217) me adrese Melçan, 

Korce. Çertifikate Per Vertetim Pronesie 365271. Kjo Çertifikate Leshohet 

Per Te Vertetuar Qe Shoqeria E Pare Finaciare E Zhvillimit F.A.F Sha eshte 

pronar i pasurise me numer 234/15. Data e leshimit te çertifikates 14-

Nentore-2013 

716,800 

33 MP63 

Are me sip Tot 2184 m2. Korce - Vashtemi, (ZK.3716, NP.366/51, V.8, 

F.154) Çertifikate Per Vertetim Pronesie (323819). Kjo Çertifikate 

Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoqeria E Pare Finaciare E Zhvillimit F.A.F 

eshte pronar i pasurise me numer 366/51. Data e leshimit te çertifikates 14-

Janar-2010 

396,736 

34 MP66 

Are sip. 4096 m2. (ZK.3496, NP.719/36, V.12, F.88) me adrese Sovjan -

Korce. Data e leshimit te Certifikates pronesie 22. Tetor.2013. Çertifikate 

Per Vertetim Pronesie (1570668). Kjo Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar 

Qe  FAF Sh.a adresa Tirane Rr"Dervish Hima" Nr 4  eshte pronar i pasurise 

me numer 719/36. 

713,216 

35 MP70 

Truall, Siperfaqe Totale. 695 m2, nga kjo Truall 695m2, nga kjo Ndertese 

78 m2. Adresa e Pasurise Shemri - Kukes. Zona Kadastrale.3335, Numeri I 

Pasurise.13/14, Volumi.1, Faqe.203. Certifikate per Vertetim Pronesie 

Nr.548925, Leshuar nga Zyra e Rregjistrimit  Pasurise Paluajtshme KUKES 

me date 26.12.2013 e cila verteton se Shoqeria e Pare Fimamciare e 

Zhvillimit FAF  eshte pronar i pasurise Nr.13/14. 

716,800 

36 MP76 

Are me sip.12505 m2  (ZK.1843,NP.235/13, V. 3, F.200) Z.V.R.P.P 

Lezhe,Adresa e Pasurise Gramsh.Çertifikate per Vertetim Pronesie 

Nr.1221915.Leshuar nga Zyra e Rregjistrimit  Z.V.R.P.P. Lezhe me date 

1/12/2015 e cila verteton se Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit FAF  

SHA adresa Tirane eshte pronar i pasurise Nr.235/13 

1,344,000 

37 MP77 

Are+ truall Sip.tot.4350 m2, nga kjo truall 200 m2, nga kjo ndertesa 160 m2 

me Adrese pasurie Lezhe, Gramsh (ZK.1843, NP.203/13, V.2, F.208). 

Çertifikate Per Vertetim Pronesie nr (1221914) Kjo Çertifikate Leshohet Per 

Te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit FAF SHA adresa 

Tirane eshte pronar i pasurise 203/13. Data e leshimit te çertifikates 

1/12/2015 

1,792,000 
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38 MP79 

Are + Truall. Siperfaqe Totale 319 m2, nga kjo Truall 300 m2, nga kjo 

Ndertese 72 m2. Adresa e Pasurise Rrajce Sutaj. (Zona Kadastrale.3552, 

Numeri i Pasurise.560/2, Volumi.2, Faqe.73) Çertifikatë për Vërtetim 

Pronësie Nr.740915, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd me Datë 

23.12.2014, e cila vërteton që FAF -sha është pronar i pasurisë me numër 

560/2.  

224,000 

39 MP82 

Ndertese Siperfaqja Totale 49 m2, nga kjo Ndertesa 49 m2. Adresa e 

Pasurise Librazhd, (Zona Kadastrale.2446, Numeri I Pasurise.1/220-M1, 

Volumi.14, Faqe.212). Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.596870, 

Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd me Datë 23.12.2013, e cila 

vërteton që Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit FAF -sha është pronar i 

pasurisë me numër 1/220-M1.  

376,320 

40 MP83 

Are siperfaqe Totale 1020 m2. Adresa e Pasurise Spathar - Librazhd (Zona 

Kadastrale.3499, Numeri I Pasurise.135/8, Volumo.3, Faqe.44). Çertifikatë 

për Vërtetim Pronësie Nr.740846, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd 

me Datë 09.12.2014, e cila vërteton që   FAF -sha është pronar i pasurisë 

me numër 135/8.  

102,400 

41 MP84 

Are siperfaqe Totale 3280 m2, Adresa e Pasurise Katjel. (Zona Kadastrale 

2116, Numeri I Pasurise.36, Volumi.1, Faqe.36). Çertifikatë për Vërtetim 

Pronësie Nr.740646, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd me   Datë 

20.10.2014, e cila vërteton që FAF -sha është pronar i pasurisë me numër 

36.  

259,840 

42 MP85 

Are siperfaqe Total 4100 m2, Adresa e Pasurise Zdrajsh Katund. (Zona 

Kadastrale.3899, Numeri I Pasurise.68/4, Volumi.3, Faqe.42) Çertifikatë 

për Vërtetim Pronësie Nr.740725, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd 

me Datë 12.11.2014, e cila vërteton që "FAF -sha " është pronar i pasurisë 

me numër 68/4.  

265,216 

43 MP87 

Are siperfaqe Total 1774 m2, Adresa e Pasurise Prrenjes - Fshat. (Zona 

Kadastrale.2925, Numeri I Pasurise.650/14, Volumi.6, Faqe.185). 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.740535, Lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Librazhd me Datë 30.09.2014, e cila vërteton që FAF -sha 

Tirane është pronar i pasurisë me numër 650/14.  

374,880 

44 MP88 

Are siperfaqe Totale 2466 m2, Adresa e Pasurise Prrenjes - Fshat. (Zona 

Kadastrale.2925, Numeri   i Pasurise.647/11, Volumi.6, Faqe.184) 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.740534, Lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Librazhd me Datë 30.09.2014, e cila vërteton që FAF -sha 

Tirane është pronar i pasurisë me numër 647/11.  

521,120 

45 MP91 

Are siperfaqe Totale 4069 m2, Adresa e Pasurise Stravoj (Zona 

Kadastrale.3522, Numeri I Pasurise.810, Volumi.4, Faqe.60). Çertifikatë 

për Vërtetim Pronësie Nr.740541, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd 

291,200 
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me Datë 30.09.2014, e cila vërteton që FAF sha Tirane është pronar i 

pasurisë me numër 810.  

46 MP93 

Are siperfaqe Totale 1456 m2, Adresa e Pasurise Marinaj. (Zona 

Kadastrale.2597, Numeri I Pasurise.567, Volumi.2, Faqe.86).Çertifikatë për 

Vërtetim Pronësie Nr.740645, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd me  

Datë 21.10.2014, e cila vërteton që FAF sha është pronar i pasurisë me 

numër 567 

242,816 

47 MP94 

Are siperfaqe Totale 7812 m2. Adresa e Pasurise Bërzeshtë .(Zona 

Kadastrale.1169, Numeri I Pasurise.264, Volumi.1, Faqe.183).Çertifikatë 

për Vërtetim Pronësie Nr.740843, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd 

me  Datë 09.12.2014, e cila vërteton që FAF sha është pronar i pasurisë me 

numër 246 

896,000 

48 MP95 

Are siperfaqe Totale 682 m2. Adresa e Pasurise Polis Gostimë (Zona 

Kadastrale.1821, Numeri I Pasurise.49/3, Volumi.5, Faqe.297). Çertifikatë 

për Vërtetim Pronësie Nr.740911, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd 

me  Datë 23.12.2014, e cila vërteton që FAF sha është pronar i pasurisë me 

numër 49/3. 

627,200 

49 MP96 

Are siperfaqe Totale 3057 m2, Adresa e Pasurise Kuterman, Librazhd, 

(Zona Kadastrale.2351, Numermi I Pasurise.650, Volumi.3, Faqe.219). 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.740664, Lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Librazhd me  Datë 21.10.2014, e cila vërteton që "FAF" sha 

është pronar i pasurisë me numër 650. 

327,040 

50 MP97 

Are + Truall me Siperfaqe Total 1370 m2, nga kjo Truall 300 m2, nga kjo 

Ndërtesë 163.1 m2, Adresa e PasuriseBabje, Librazhd (Zona 

Kadastrale.1063, Numeri i Pasurise.93/8, Volumi.3, Faqe.229). Çertifikatë 

për Vërtetim Pronësie Nr.740726, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd 

me  Datë 12.11.2014, e cila vërteton që "FAF" sha është pronar i pasurisë 

me numër 93/8. 

403,200 

51 MP98 

Are siperfaqe Totale 1050 m2, Adresa e Pasurise Rr. Fushë. (Zona 

Kadastrale.3203, Numeri I Pasurise.848/13, Volumi.6, Faq.191). Çertifikatë 

për Vërtetim Pronësie Nr.740656, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd 

me  Datë 21.10.2014, e cila vërteton që "FAF" sha është pronar i pasurisë 

me numër 848/13. 

282,240 

52 
MP10

3 

Are siperfaqe Totale 3204 m2, Adresa e Pasurise. Dragostunjë. (Zona 

Kadastrale.1527, Numeri I Pasurise.222/1, Volumi.5. Faqe.178). Çertifikatë 

për Vërtetim Pronësie Nr.740542, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd 

me Datë 30.09.2014, e cila vërteton që "FAF" sha është pronar i pasurisë 

me numër 222/1.  

224,000 
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53 
MP10

9 

Are siperfaqe Totale 1404 m2, Adresa e Pasurise Fanje-Librazhd (Zona 

Kadastrale.1602, Numeri I Pasurise.393, Volumi.3, Faqe.35). Çertifikatë 

për Vërtetim Pronësie Nr.740540, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd 

me Datë 30.09.2014, e cila vërteton që FAF sha Tirane është pronar i 

pasurisë me numër 393.  

138,810 

54 
MP11

0 

Are siperfaqe Totale 1115 m2, Adresa e Pasurise Fanje-Librazhd, (Zona 

Kadastrale.1602, Numeri I Pasurise.389, Volumi.3, Faqe.33). Çertifikatë 

për Vërtetim Pronësie Nr.740539, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd 

me Datë 30.09.2014, e cila vërteton që FAF sha Tirane është pronar i 

pasurisë me numër 389.  

174,790 

55 
MP11

1 

Pemetore + Truall siperfaqe Totale 1531 m2, nga kjo Truall 300 m2, nga 

kjo ndertese 180 m2, Adresa e Pasurise Librazhd - Rrajcë Fushë. (Zona 

Kadastrale.3203, Numemri I Pasurise.45/11, Volumi.6, Faqe.214). 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.596876, Lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Librazhd me Datë 27.12.2013, e cila vërteton që FAF sha është 

pronar i pasurisë me numër 45/11.  

1,280,000 

56 
MP11

2 

Are siperfaqe Totale 5000 m2. Adresa e Pasurise Karkavec. (Zona 

Kadastrale.2096, Numeri i Pasurise.91/4, Volumi.03, Faqe.40). Çertifikatë 

për Vërtetim Pronësie Nr.740913, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd 

me Datë 23.12.2014, e cila vërteton që FAF sha është pronar i pasurisë me 

numër 91/4.  

417,760 

57 
MP11

6 

Are siperfaqe Total 2186 m2, Adresa e Pasurise Stravaj (Zona 

Kadastrale.3522, Numeri i Pasurise.1042, Volumi.5, Faqe 42). Çertifikatë 

për Vërtetim Pronësie Nr.740613, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd 

me  Datë 30.09.2014, e cila vërteton që  FAF sha është pronar i pasurisë me 

numër 1042. 

150,816 

58 
MP11

7 

Are siperfaqe Total 1188 m2, Adresa e Pasurise Dorez. (Zona 

Kadastrale.1517, Numeri I Pasurise.7/3, Volumi,1, Faqe.111). Çertifikatë 

për Vërtetim Pronësie Nr.740543, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd 

me Datë 30.09.2014, e cila vërteton që FAF sha Tirane është pronar i 

pasurisë me numër 7/3.  

182,272 

59 
MP11

9 

Are sip. 2338 m2. Spolate - Lushnje (ZK.3503, NP.145/1, V.04, F.250) Zyra 

Regjistrimit Lushnje Çertifikate Per Vertetim Pronesie nr (012215). Kjo 

Çertifikatë Lëshohet Për Të Vërtetuar Që Shoqëria e Parë e Zhvillimit F.A.F 

SHA adresa Tirane eshte pronar i Pasurise. Data e leshimit te Çertifikates 

17.12.2012 

430,080 

60 
MP12

0 

Are sip. 5062 m2. ZK.3506, NP. 128/1, V.05, F.04) Spolate - Lushnje. Zyra 

Regjistrimit Lushnje. Çertifikate Per Vertetim Pronesie nr (012216). Kjo 

Çertifikatë Lëshohet Për Të Vërtetuar Që Shoqeria e Pare e Zhvillimit F.A.F 

SHA adresa Tirane eshte pronar I Pasurise. Data e leshimit te Çertifikates 

17.12.2012 

389,120 
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61 
MP12

1 

Are 5000 m2, (ZK.2336, NP.182/48, V.9,.80) (Kurjan, Fier). Zyra e 

Regjistrimit Fier.Çertifikate Per Vertetim Pronesie nr (1242203). Kjo 

Çertifikatë Lëshohet Për Të Vërtetuar Që F.A.F  SH.A adresa Fier Kurjan 

eshte pronar i Pasurise 182/48 .Data e leshimit te Certifikates 10.11.2015 

800,000 

62 
MP12

4 

Truall sip tot 300m2, nga kjo truall 300m2, nga kjo ndertese 75m2. 

(ZK.2336, NP.394/16, V.9, F.101) (Kurjan, Fier) Zyra e Regjistrimit 

Fier.Çertifikate Per Vertetim Pronesie nr (1242202). Kjo Çertifikatë 

Lëshohet Për Të Vërtetuar Që F.A.F SHA adresa Fier Kurjan eshte pronar i 

Pasurise 394/16. Data e leshimit te Çertifikates 10.11.2015 

800,000 

63 
MP12

6 

Are 7000 M2 (ZK.2336, NP.196/32, V.9, F.55) (Kurjan, Fier). Zyra e 

Regjistrimit Fier. Çertifikate Per Vertetim Pronesie nr (1230982). Kjo 

Çertifikatë Lëshohet Për Të Vërtetuar Që F.A.F. SHA adresa Fier eshte 

pronar i Pasurise 196/32. Data e leshimit te Çertifikates 04.11.2015 

1,276,800 

64 
MP12

7 

Are me sip tot 6687 m2 (ZK.2336, NP.182/7, V.3, F.144) (Kurjan, Fier) 

Zyra e Regjistrimit Fier. Çertifikate Per Vertetim Pronesie nr (1230501). 

Kjo Çertifikatë Lëshohet Për Të Vërtetuar Që F.A.F  SH.A adresa Fier eshte 

pronar i Pasurise 182/7 .Data e leshimit te Çertifikates 04.11.2015 

1,254,400 

65 
MP13

1 

Are sip. 20.297 m2, Ferras, Lushnje (ZK.1610, NP.245/9, V.02, F.101). 

Zyra e Regjistrimit Lushnje. Çertifikate Per Vertetim Pronesie nr (820003). 

Kjo Çertifikatë Lëshohet Për Të Vërtetuar Që Shoqeria e Pare Financiare e 

Zhvillimit  F.A.F  SH.A eshte pronar I Pasurise 245/9 .Data e leshimit te 

Çertifikates 22.11.2013 

4,034,560 

66 
MP13

2 

Truall dhe Banese 5 Kate me sip 300 m2. Kati perdhe 125.97 m2, kati 1 193 

m2, Kati 2 195,4 m2, kati 3 101,3 m2, kati 4 50,46 m2. Pasuri me numer 

10/26 Zone Kadastrale 2890 Vol 16, Faqe,103, Z.V.R.P.P Fier. Ne regjistrin 

hipotekor me nr 80 dt 27/11/2015 figuron e regjistruar ne pronesi te 

Shoqeria e Pare e Zhvillimit FAf Sh.a 27.11.2015 

11,280,00

0 

67 
MP13

3 

Apartament me sipërfaqe totale 54.96 m2, (ZK.8534, NP.6/144+1-35, V.23, 

F.77) Rruga 16 Prill, Hyrja - 1. FIER Çertifikate Per Vertetim Pronesie nr 

(1242354). Kjo Çertifikatë Lëshohet Për Të Vërtetuar Që Shoqeria e Pare 

Financiare e Zhvillimit  F.A.F SH.A eshte pronar I Pasurise 6/144+1-35 

.Data e leshimit te Çertifikates 23.11.2015. 

1,635,200 

68 
MP14

1 

Are 6834 m2. Permet – Kodrishte (ZK.2194, NP 974, V.4, F.224) Zyra e 

Regjistrimit Permet. Çertifikate Per Vertetim Pronesie nr(127024) Kjo 

Çertifikate Leshohet Per te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare e Zhvillimit F.A.F 

eshte pronar i Pxasurise 974, Data e leshimit te Çertifikates 21.04.2010 

432,000 

69 
MP14

3 

Are me siperfaqe 4105 m2 ( nr.pasurie 21/18, volumi 1, faqe 88, zona 

kadasrale 3302), me adrese pasurie Permet :Senican.Çertifikate Per 

Vertetim Pronesie nr(020937) Kjo Çertifikate Leshohet Per te Vertetuar Qe 

Shoqeria e Pare e Zhvillimit, adresa Tirane eshte pronar i Pasurise 21/18, 

Data e leshimit te Çertifikates (29.12.201.) 

460,800 
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70 
MP14

4 

Are me siperfaqe 5729 m2, (nr. pasurie 21/1, Volume 1, Faqe 71, Zona 

Kadastrale 3302), me adrese pasurie Permet, Senican. Zyra e Regjistrimit 

Permet. Çertifikate Per Vertetim Pronesie nr (020935). Kjo Çertifikate 

Leshohet Per te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare e Zhvillimit adresa Tirane 

eshte pronar I Pasurise 21/1, Data e leshimit te Çertifikates.29.12.2011 

588,800 

71 
MP15

3 

ARE Sip. 1064 m2, Nr.231/78 Vol 1 faqe 211, ZK.1903, ndodhur ne fshatin 

Guras Pogradec.Çertifikate Per Veretim Pronesie nr (651246). Kjo 

Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare Financiare e 

Zhvillimit F-A-F Sh.a adresa Tirane eshte pronar I pasurise 231/78.Data e 

leshimit te Çertifikates 05.12.2013. 

153,600 

72 
MP16

1 

Are sip. 9935 m2. Vllanat - Delvine. (ZK.3800. Nr.P.580. V.3. F.80). 

Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr.781771. Kjo Çertifikat Leshohet Per te 

Vertetuar Qe Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit FAF Sha adresa 

Delvine-Vllanat eshte pronar i Pas Nr 580. Data e leshimit te Çertifikates 

04/12/2013 

942,080 

73 
MP16

5 

Toke Are sip. 2.000 m2. (ZK.2766, NP.254/3, V.1, F.76) Me Adrese pasurie 

Sarande Navarice. Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr.761458. Kjo 

Çertifikat Leshohet Per te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare Financiare e 

Zhvillimit FAF Sha, adresa Navarice eshte pronar i Pas Nr 254/3. Data e 

leshimit te Çertifikates 26.12.2013 

110,080 

74 
MP16

6 

Truall me sip tot 300 m2, nga kjo Truall 300m2, nga kjo ndertese 45 m2, 

(ZK.2766, NP.755/7, V.4, F.223) Adrese Pasurie Sarande 

Navarice.Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr. 761417.Kjo Çertifikat 

Leshohet Per te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit FAF 

Sha adresa Navarice eshte pronar i Pas Nr 755/7. Data e leshimit te 

Çertifikates 26.12.2013 

761,856 

75 
MP16

7 

Ullishte me sip tot 4.100 m2 (Ullishte) (ZK.2677, NP.309/6, V.4, F.225) 

ADRESE Pasurie Sarande -Navarice. Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr. 

761416.Kjo Çertifikat Leshohet Per te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare 

Financiare e Zhvillimit FAF Sha adresa Navarice eshte pronar i Pas Nr 

309/6. Data e leshimit te Çertifikates 26.12.2013 

225,792 

76 
MP16

8 

Are sip.tot 8900 m2 (ZK.2766, NP.394/2, V.3, F.28) Sarande 

Navarice.Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr.761457. Kjo Çertifikat 

Leshohet Per te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit FAF 

Sha adresa Navarice eshte pronar i Pas Nr 394/2. Data e leshimit te 

Çertifikates 26.12.2013 

489,472 

77 
MP16

9 

Truall me sip Tot. 510, Truall 510 m2, Ndertese 375 m2. Delvine - Vllahat. 

(ZK.3800, NP.131, V.1, F.131). Çertifikate per Vertetim Pronesie 

Nr.790402. Kjo Çertifikat Leshohet Per te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare 

Financiare e Zhvillimit FAF adresa Vllahat eshte pronar i Pas Nr 131. Data 

e leshimit te Çertifikates 21.12.2012 

9,216,000 
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78 
MP17

6 

Vertetohet se ne Rregjistrin Hipotekor me Nr.3, F.13, Nr. 62 IND, Date 

23.12.2012 figuron e regjistruar ne pronesi te FAF – SHA Pasuria e ndodhur 

ne ZK.2806 me sip 100m2, siperfaqe Trualli prej 100 m2 dhe objekti ne te 

“Pike shitje Karburant” ndodhur ne fshatin Nivice - Sarande.  

3,328,000 

79 
MP18

4 

Arë Siperfaqe Totale. 5,363 m2, Adresa e Pasurise Rrashkullaj. (Zona 

Kadastrale.3217, Numeri I Pasurise.51/4, Volumi.1, Faqe.18).  Çertifikatë 

për Vërtetim Pronësie Nr.837959, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Malesi e 

Madhe me Datë 20.10.2014, e cila vërteton që   FAF - SHA   është pronar i 

pasurisë me numër 51/4.  

806,400 

80 
MP18

7 

Are siperfaqe Totale 10.314 m2. (Zona Kadastrale.3506, Numeri i Pasurise. 

283/22, Volumi.2, Faqe.42) Adresa e Pasurise Stajke. Çertifikatë për 

Vërtetim Pronësie Nr.660696, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Shkoder me 

Datë 03.01.2013, e cila vërteton që "Shoqeria e Pare Financiare e 

Zhvillimit" FAF - SHA Tirane është pronar i pasurisë me numër 283/22.  

3,494,400 

81 
MP18

5 

Arë Siperfaqe Totale 16,280 m2, Zona Kadastrale.1358, Numeri i 

Pasurise.123/7, Volumi.2, Faqe.26) Adresa e Pasurise Ças. Çertifikatë për 

Vërtetim Pronësie Nr.1089876, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Shkoder me 

Datë 20.10.2014, e cila vërteton që "Shoqeria e Pare Financiare e 

Zhvillimit" FAF është pronar i pasurisë me numër 123/7.  

1,276,800 

82 
MP18

8 

Are Siperfaqe Totale 3340 m2. (Zona Kadastrale.1100, Numeri i 

Pasurise.359/14, Volumi.5, Faqe.3) Adresa e Pasurise Barbullush-Shkodër. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.715496, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit  Shkoder me Datë 06.01.2014, e cila vërteton që  "Shoqeria e 

Pare Financiare e Zhvillimit" FAF  është pronar i pasurisë me numër 359/14. 

1,157,120 

83 
MP19

0 

Are sip 2230 m2, (Zona Kadastrale.1100, Numeri I Pasurise.361/22, 

Volumi.5, Faqe.53) Adresa e Pasurise Barbullush-Shkodër. Çertifikatë për 

Vërtetim Pronësie Nr.802677, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit  Shkoder me 

Datë 25.01.2014, e cila vërteton që  "Shoqeria e Pare Financiare e 

Zhvillimit" FAF sha është pronar i pasurisë me numër 361/22 . 

768,000 

84 
MP19

1 

Are siperfaqe Totale.5544 m2, Adresa e Pasurise Berdice e Mesme (Zona 

Kadastrale.1158, Numeri I Pasurise.377/4, Volumi.3, Faqe.73) Adresa e 

Pasurise Berdice e Mesme. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1087095, 

lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Shkoder me Datë 05.01.2015, e cila vërteton 

që "Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit" FAF - SHA është pronar i 

pasurisë me numër 377/4.  

1,240,960 

85 
MP19

2 

Are siperfaqe Totale 4807 m2, Adresa e Pasurise Berdice e Mesme (Zona 

Kadastrale.1158, Numeri I Pasurise.145/15, Volumi.2, Faqe.28) Adresa e 

Pasurise Berdice e Mesme. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1084863, 

lëshuar nga Zyra e Regjistrimit  Shkoder me  Datë 05.07.2015, e cila 

vërteton që  "Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit" FAF - SHA është 

pronar i pasurisë me numër 145/15. 

1,075,200 
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86 
MP20

3 

Pemtore + Truall me sip tot 750 m2, nga kjo Truall 300 m2, nga kjo ndertese 

80m2. (ZK.3756,NP.305/18  K-34-125- (119 A),V.7,F. 163)Me Adrese  

Skrapar Verzhezhe..Çertifikate Per Vertetim Pronesie Nr(681276)Kjo 

Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoqeria E Pare Financiare E 

Zhvillimit FAF adrese Skrapar(Çorovode) eshte pronar I Pasurise Nr 

305/18.Data e leshimit te çertifikates 24.12.2014. 

327,040 

87 
MP20

6 

APARTAMENT Sip.tot sip. 93 m2. Çorovodë, Skrapare 2 Dhjetori, P.86, 

SH.2, K.1, AP.2. (ZK.1420, NP.9/90+2-2, V.6, F.180) Çertifikate Per 

Vertetim Pronesie Nr (591640). Kjo Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar 

Qe Shoqeria E Pare Financiare E Zhvillimit FAF adrese Skrapar(Çorovode) 

eshte pronar I Pasurise Nr 9/90+2-2.Data e leshimit te çertifikates 

08.11.2013 

1,024,000 

88 
MP21

0 

Vertetim nga Dokumentat Hipotekore Vertetohet se ne rregjistrin Hipotekor 

Nr.200, date 12.11.2013 figuron e rregjistruar ne pronesi te Shoqeria e Pare 

Financiare e Zhvillimit FAF, Pasuria me numer.14/11 e ndodhur ne Zonen 

Kadastrale.3574 me siperfaqe ndertimi 48,3 m2, me siperfaqe trualli 48.3 

m2 me emertimin Apartament Nr.1, ne adresen ish konvikti I Shkolles, kati 

I pare, Lagja "S. Musa" QYTETI Tepelene. Leshuar nga zyra e Regjistrimit 

te pasurive te Paluajtshme Rrethi TEPELENE  date 22.11.2013   

665,600 

89 
MP21

1 

Arë me sipperfaqe Totale 7200 m2 (Zona Kadastrale.3735, Numeri I 

Pasurise.315/34, Volumi.3, Faqe.195) Adresa e pasurise Veliqot- 

Tepelene.Certifikate per Vertetim Pronesie Nr.470425, leshuar nga Zyra e 

Regjistrimit  TEPELENE me  Date 28.02.2014, e cila verteton qe  Shoqeria 

e Pare Financiare e Zhvillimit FAF, eshte pronar i pasurise me numer 

315/34. 

537,600 

90 
MP21

2 

Vertetim nga Dokumentat Hipotekore Vertetohet se ne rregjistrin Hipotekor 

Nr.73, date 24.12.2012 figuron e rregjistruar ne pronesi te Shoqeria e Pare 

Financiare e Zhvillimit FAF, Pasuria me numer.5/365+1-13 e ndodhur ne 

Zonen Kadastrale.2646 me siperfaqe ndertimi 70,7 m2, me siperfaqe trualli 

me sipas ligjit te privatizimit Banesave, me emertim Pallat NR.147, Lagja 

Nr.1, me Adresen AP. Nr.13, Shkalla 1, Kati V. Qyteti Memaliaj. Leshuar 

nga zyra e Regjistrimit te pasurive te Paluajtshme Rrethi TEPELENE date 

24.12.2012.   

1,075,200 

91 
MP21

3 

Arë siperfaqe Totale 3620 m2  (Zona Kadastrale.3252, Numeri I 

Pasurise.1410/7, Volumi.8, Faqe.25) Adresa e Pasurise Salari- 

Tepelenë.Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr.340967, leshuar nga Zyra e 

Regjistrimit  TEPELENE me  Date 22.02.2013, e cila verteton qe  Shoqeria 

e Pare Financiare e Zhvillimit FAF-sha, eshte pronar i pasurise me numer 

1410/7. 

460,800 

92 
MP21

4 

Arë siperfaqe Totale.6,000 m2 ( Zona Kadastrale.2435, Numeri I 

Pasurise.461/2, Volumi.5,Faqe.60) Adresa e Pasurise Levan 

Tepelene.Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr.332635, leshuar nga Zyra e 

537,600 
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Regjistrimit  TEPELENE me  Date 17.12.2014, e cila verteton qe FAF-sha, 

eshte pronar i pasurise me numer 461/2. 

93 
MP21

5 

Are siperfaqe Totale 3.072 m2 (Zona Kadastrale.2635, Numeri I 

Pasurise.72, Volumi.1, Faqe.72) Adresa e Pasurise Permet 

Mbrezhdan.Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr.579358, leshuar nga Zyra 

e Regjistrimit  Permet me  Date 23.10.2013, e cila verteton qe Shoqeria e 

Pare Financiare e Zhvillimit FAF-sha, eshte pronar i pasurise me numer 72. 

307,200 

94 
MP21

6 

Are siperfaqe Totale 1998 m2 (Zona Kadastrale.2635, Numeri I Pasurise.42, 

Volumi.1, Faqe.42) Adresa e Pasurise Permet Mbrezhdan. Çertifikate per 

Vertetim Pronesie Nr.579357, leshuar nga Zyra e Regjistrimit  Permet me  

Date 23.10.2013, e cila verteton qe Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit 

FAF-sha, eshte pronar i pasurise me numer 42. 

204,800 

95 
MP22

9 

Are siperfaqe Totale 12.900 m2. Adresa e Pasurise Bujan. (Zona Kadastrale. 

1301, Numeri I Pasurise.190/3, Volumi.1, Faqe.26). Çertifikate per 

Vertetim Pronesie Nr.513968 leshuar nga Zyra e Regjistrimit Tropoje date 

09.10.2013  e cila verteton qe  Shoqeria e Pare financiare e Zhvillimit FAF 

- sha  eshte pronar i pasurise me numer 190/3, ZK NR.1301. 

348,160 

96 
MP23

6 

Apartament me Siperfaqe Totale 87,02 m2, (ZK.3384, NP.913/10+1-9, V.6, 

F.183) Adrese Pasurie Shkalle - Mavrove Vlore.Çertifikate Per Vertetim 

Pronesie Nr (1382053) Kjo Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe 

Shoqeria E Pare Financiare E Zhvillimit "FAF"Sha adresa Vlore eshte 

pronar i pasurise 913/10+1-9. Data e leshimit te çertifikates 6.1.2017 

672,000 

97 
MP23

7 

Apartament Siperfaqe Totale 35 m2, (ZK.3384, NP.911/1+1-4, V.6, F.48). 

Adrese pasurie Shkalle - Mavrove Vlore. Çertifikate Per Vertetim Pronesie 

Nr (1382052). Kjo Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoqeria E 

Pare Financiare E Zhvillimit "FAF"Sha adresa Vlore eshte pronar I pasurise 

911/1+1-4. Data e leshimit te çertifikates 6.1.2017. 

224,000 

98 
MP26

3 

Are me siperfaqe totale 1000 m2, adresa Mat fshati Unjate. (Zone 

Kadastrale Nr.3680, Numri Pasurise.91, Volumi.1, Faqe.100, Me Adrese 

Pasurie Mat Fshati Unjate. Çertifikate PER VERTETIM PRONESIE NR 

1091343.Kjo Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare 

Financiare E Zhvillimit FAF SHA Adresa MAT Burrel eshte pronar i 

pasurise Me Nr 91. Data e leshimit te çertifikates 31 dhjetor 2014. 

158,592 

99 
MP26

4 

Are me siperfaqe 1200 m2, adresa Mat fshati Unjate. (Zone Kadastrale 

Nr.3680, Numri Pasurise.92, Volumi.1, Faqe.101, Me Adrese Pasurie Mat 

Fshati Unjate. Çertifikate PER VERTETIM PRONESIE NR 1091341.Kjo 

Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare Financiare E 

Zhvillimit FAF SHA Adresa MAT Burrel eshte pronar i pasurise Me Nr 92. 

Data e leshimit te çertifikates 31 dhjetor 2014 

190,310 
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100 
MP26

5 

Are me siperfaqe 2800 m2, adresa Mat fshati Unjate. (Zone Kadastrale 

Nr.3680, Numri Pasurise.95, Volumi.1, Faqe.104, Me Adrese Pasurie Mat 

Fshati Unjate. Çertifikate Per Vertetim Pronesie NR 1091343.Kjo 

Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare Financiare E 

Zhvillimit  FAF SH.A  Adresa MAT Burrel eshte pronar i pasurise Me Nr 

95.Data e leshimit te çertifikates 31 dhjetor 2014. 

444,058 

101 
MP26

6 

Are me siperfaqe 4700 m2, adresa Mat fshati Unjate. (Zone Kadastrale 

Nr.3680, Numri Pasurise.154, Volumi.1, Faqe.166, Me Adrese Pasurie Mat 

Fshati Unjate. Çertifikate PER VERTETIM PRONESIE NR 1091371.Kjo 

Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare Financiare E 

Zhvillimit  FAF SH.A  Adresa MAT Burrel eshte pronar i pasurise Me Nr 

154.Data e leshimit te çertifikates 31 dhjetor 2014. 

713,664 

102 
MP26

7 

Are+Truall me siperfaqe totale 2000m2, nga kjo Truall me sip 300 m2, nga 

kjo ndertese 86 m2 adresa Mat fshati Unjate (Zone Kadastrale Nr.3680, 

Numri Pasurise.140/1, Volumi.1, Faqe.104, Me Adrese Pasurie Mat Fshati 

Unjate. Çertifikate Per Vertetim Pronesie NR 1091372. Kjo Çertifikate 

Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare Financiare E Zhvillimit  FAF 

SH.A  Adresa MAT Burrel eshte pronar i pasurise Me Nr 140/1.Data e 

leshimit te Çertifikates 31 dhjetor 2014. 

1,344,000 

103 
MP26

9 

Are me sip. Tot. 1800 m2. (Zone kadastrale .1449, Numri pasurise. 72/3, 

Vol.4, Faqe.246). MAT, DARS. Çertifikate Per Vertetim Pronesie NR 

1187421. Kjo Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare 

Financiare E Zhvillimit  FAF SH.A  Adresa Tirane eshte pronar i pasurise 

Me Nr 72/3.Data e leshimit te çertifikates 15 dhjetor 2016. 

488,320 

104 
MP27

0 

Truall, sip tot 350m2 nga kjo Truall 350m2, nga kjo ndertese sip 135m2. 

Mat - Klos - Katund. Zone kadastrale .2164, Numri pasurise. 129/3, Vol.3, 

Faqe.124). MAT, Fshati Klos - Katund. Çertifikate Per Vertetim Pronesie 

NR 116579.Kjo Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare 

Financiare E Zhvillimit FAF Adresa Mat Burrel eshte pronar i pasurise se 

sekuestruar sipas DOK. NR 670 Vendim.Zyres Permbarimore. Data e 

leshimit te Çertifikates 27 Gusht 2009. 

3,814,400 

105 
MP27

2 

Are me siperfaqe totale 3500 m2 me adrese Mat, fshati Gurre e Vogel. 

Pasuria me Nr. 1223, Volumi 6, Faqe 188. Zona kadastrale me nr. 1909. 

Çertifikate Per Vertetim Pronesie NR 1091373. Kjo Çertifikate Leshohet 

Per Te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit FAF SHA, 

Adresa Mat Burrel eshte pronar i pasurise me NR 1223. Data e leshimit te 

Çertifikates 31 dhjetor 2014. 

336,000 

106 
MP27

3 

Toke Are 3700 m2, Mat fshati Unjate (Zone Kadastrale 3680, Numri 

Pasurise.198, Volumi.1, Faqe.214). Çertifikate Per Vertetim Pronesie NR 

1091110. Kjo Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare 

Financiare e Zhvillimit FAF SHA Adresa Mat Burrel eshte pronar i pasurise 

me NR 198. Data e leshimit te Çertifikates 08 Tetor 2014. 

246,400 

https://www.app.gov.al/
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107 
MP27

4 

Njesi me sip 59,5 m2, me adrese Mat Burrel (Zone Kadastrale.1326, Numri 

Pasurise.7/78/ND-N9, Volumi.21, Faqe.142). Çertifikate Per Vertetim 

Pronesie NR 1187422.Kjo Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe 

Shoqeria e Pare Financiare E Zhvillimit F.A.F SHA Adresa Tirane eshte 

pronar i pasurise Me Nr 7/78/ND-N9. Data e leshimit te Çertifikates 15 

Dhjetor 2016. 

1,747,200 

108 
MP27

5 

Njesi me sip.36,8m2. Mat, Burrel. (Zone Kadastrale.1326, Numri 

Pasurise.7/78 ND- N10, Volumi.21, Faqe.143). Çertifikate Per Vertetim 

Pronesie NR 1187423. Kjo Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe 

Shoqeria e Pare Financiare E Zhvillimit F.A.F SHA Adresa Tirane eshte 

pronar i pasurise Me Nr 7/78/ND-N10. Data e leshimit te Çertifikates 15 

Dhjetor 2016. 

1,075,200 

109 
MP27

6 

Are me sip tot 1625 m2, nga kjo truall 300m2, nga kjo ndertese 120 m2.  

Me adrese Mat, Baterr e Vogel, (Zone Kadastrale.1126, Numri 

Pasurise.52/20, Volumi.5, Faqe.111). Çertifikate Per Vertetim Pronesie NR 

1187424.Kjo Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare 

Financiare E Zhvillimit F.A.F SHA Adresa Tirane eshte pronar i pasurise 

Me Nr 52/50. Data e leshimit te çertifikates 15 Dhjetor 2016. 

1,747,200 

110 
MP28

3 

Are me Sip.Totale 12880 m2, zona Kadastrale Nr.2207, Numri 

iPasurise255/5, Volumi 7, Faqe 110.Adrese Pasurie Kolonje Çertifikate per 

Vertetim Pronesie Nr.1776357, Leshuar nga zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P 

Lushnje me date 21.03.2019, e cila verteton se Shoqeria e Pare Financiare e 

Zhvillimit F.A.F Sh.a adresa Tirane rruga Tirane eshte pronar i pasurise me 

numer 255/5. 

2,520,000 

111 
MP28

8 

Truall Siperfaqe Totale 1005 m2 nga kjo Truall 1005 m2 nga kjo Ndertese 

1005 m2. (Zona kadastrale 1673, Numri i Pasurise 183, Volumi 10, Faqe 

129. Adrese Pasurie LAC. Certifikate per Vertetim Pronesie Nr.1806703, 

leshuar nga Z.V.R.P.P.LAC me  Date 22.07.2019, e cila verteton se 

Shoqeria AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise me numer 183. 

6,753,600 

112 
MP29

1 

Ndertese me Siperfaqe Totale 675 m2 nga kjo Ndertese 675 m2. (Zona 

kadastrale 1676, Numri i Pasurise 176/29-T, Volumi 20, Faqe 53. Adrese 

Pasurie Fushe Mamurras. Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr.1806720, 

leshuar nga Z.V.R.P.P.LAC Date 26.07.2019, e cila verteton se Shoqeria e 

Pare Financiare e Zhvillimit FAF  SHA eshte pronar i pasurise me numer 

176/29-T. 

2,195,200 

113 
MP29

2 

Truall me Siperfaqe Totale 425,50 m2 nga kjo Ndertese 425,50 m2. (Zona 

kadastrale 1676, Numri I Pasurise 176/30-T, Volumi 20, Faqe 54. Adrese 

Pasurie LAC. Certifikate per Vertetim Pronesie Nr.1806719, leshuar nga 

Z.V.R.P.P.LAC me Date 26.07.2019, e cila verteton se Shoqeria e Pare 

Financiare e Zhvillimit FAF  SHA eshte pronar i pasurise me numer 176/30-

T. 

1,344,000 

https://www.app.gov.al/
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114 
MP29

5 

Are me Siperfaqe Totale 5129 m2. (Zona kadastrale 3716, Numri I Pasurise 

104/9, Volumi 1, Faqe 174. Adrese Pasurie VASHTEMI. Certifikate per 

Vertetim Pronesie Nr.1834784, leshuar nga Z.V.R.P.P.Korce me  Date 

13.03.2019, e cila verteton qe Shoqeria  E Pare Financiare e Zhvillimit 

(FAF)  SHA eshte pronar i pasurise me numer 104/9. 

735,293 

115 
MP29

7 

TRUALL me Siperfaqe Totale 300 m2, nga kjo truall 300 m2, nga kjo 

Ndertesa 60 m2 (Zona kadastrale 1410, Numri I Pasurise 1622/35, Volumi 

9, Faqe 220. Adrese Pasurie CIPAN. Certifikate per Vertetim Pronesie 

Nr.1838277, leshuar nga Z.V.R.P.P.DEVOLL me  Date 07.03.2019, e cila 

verteton qe Shoqeria  E Pare Financiare e Zhvillimit FAF  SHA eshte pronar 

i pasurise me numer 1662/35. 

268,800 

116 
MP29

8 

Are me Siperfaqe Totale 4770 m2 (Zona kadastrale1627, Numri I Pasurise 

278/16, Volumi 2, Faqe 43. Adrese Pasurie FITORE. Certifikate per 

Vertetim Pronesie Nr.1886118, leshuar nga Z.V.R.P.P.DEVOLL me  Date 

25.11.2019, e cila verteton qe  AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise 

me numer 278/16. 

448,000 

117 
MP29

9 

Apartament me Siperfaqe Totale.60,70 nga kjo truall 60,70 m2 nga kjo 

ndertesa 60,70 m2 (Zona Kadastrale Nr.2315, Numri I Pasurise.33/22+3-

14, Volumi.8, Faqe.211) Adresa e Pasurise Kukes Rruga 4 Godina 15, Hyrja 

3, Apartamenti 14. Certifikate per Vertetim Pronesie Nr.995697, Leshuar 

nga Zyra e Rregjistrimit  Z.V.R.P.P. KUKES me date 21.11.2019 e cila 

verteton se AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise Nr.33/22+3-14. 

1,584,000 

118 
MP30

3 

VRESHTE me Siperfaqe Totale 5498 m2, (Zona kadastrale1347, Numri I 

Pasurise 1/2, Volumi 7, Faqe16. Adrese Pasurie B. CURRI Rruga 

DESHMORET Hyrja -1. Certifikate per Vertetim Pronesie Nr.1760700, 

leshuar nga Zyra e Regjistrimit  Z.V.R.P.P.Tropoje me  Date 20.11.2019, e 

cila verteton qe  AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise me numer 1/2. 

960,000 

119 
MP30

4 

Are me Siperfaqe Totale 1300 m2. (Zona kadastrale 2118, Numri I Pasurise 

157/51, Volumi 2, Faqe 248. Adrese Pasurise KATUNDI I RI. Certifikate 

per Vertetim Pronesie Nr.1914784, leshuar nga Z.V.R.P.P.DIBER me  Date 

21.11.2019, e cila verteton qe  AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise 

me numer 157/51. 

174,720 

120 
MP30

5 

Are me Siperfaqe Totale 1495 m2. (Zona kadastrale 1489, Numri I Pasurise 

235, Volumi 1, Faqe 23. Adrese Pasurise DIPJAKE. Certifikate per 

Vertetim Pronesie Nr.1914791, leshuar nga Z.V.R.P.P.DIBER me  Date 

22.11.2019, e cila verteton qe  AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise 

me numer 235. 

94,302 

121 
MP30

6 

Are me Siperfaqe Totale 1350 m2, (Zona kadastrale 1489, Numri I Pasurise 

217, Volumi 1, Faqe 22. Adrese Pasurise DIPJAKE. Certifikate per 

Vertetim Pronesie Nr.1914790, leshuar nga Z.V.R.P.P.DIBER me  Date 

85,156 

https://www.app.gov.al/
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22.11.2019, e cila verteton qe  AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise 

me numer 217. 

122 
MP30

7 

Vertetohet se ne Rregjistrin Hipotekor me Nr.869, Date 04.12.2019 figuron 

e regjistruar ne pronesi te AGROKREDIT SHA Pasuria me numer 1/52 e 

ndodhur ne Zonen Kadastrale. 8572 me sip 383 m2, ne adresen Lagja " 

LONI DHAMO" Lushnje E Llojit TRUALL. VERTETIM NGA 

DOKUMENTET HIPOTEKOR VOL.13, FQ.175, Leshuar nga zyra e 

Regjistrimit te Pasurive te Paluajtshme Rrethi Lushnje date 4.12.2019  

596,000 

123 
MP31

0 

PEMËTORE + TRUALL me Sipërfaqe Totale 1230m2, Nga kjo Truall 300 

m2, nga kjo Ndërtesa 96 m2. (Zona kadastrale 1579, Numri i Pasurisë 789/1, 

Volumi 4, Faqe 59. Adresa e Pasurisë   DUSHAJ. Çertifikatë për Vërtetim 

Pronësie Nr.1648465, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit  Z.V.R.P.P. 

BULQIZE me  Datë 22.11.2019, e cila vërteton qe AGROKREDIT SHA 

është pronar i pasurisë me numër 789/1. 

537,600 

124 
MP31

1 

Are me Siperfaqe Totale 2600 m2. (Zona kadastrale 2107, Numri I Pasurise 

229/1, Volumi 4, Faqe 241. Adresa e Pasurise KASHISHT - TEPELENE. 

Certifikate per Vertetim Pronesie Nr.1900190, leshuar nga Zyra e 

Regjistrimit TEPELENE me Date 12.12.2019, e cila verteton qe  

AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise me numer 229/1 . 

380,000 

125 
MP31

2 

Are me Siperfaqe Totale 1809 m2. (Zona kadastrale 2107, Numri I Pasurise 

236, Volumi 3, Faqe 14. Adresa e Pasurise KASHISHT - TEPELENE. 

Certifikate per Vertetim Pronesie Nr.1900191, leshuar nga Zyra e 

Regjistrimit  TEPELENE me  Date 12.12.2019, e cila verteton qe  

AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise me numer 236. 

352,000 

126 
MP31

3 

Are me Siperfaqe Totale 2000 m2. (Zona kadastrale 3661, Numri I Pasurise 

257/51, Volumi 4, Faqe 133. Adresa e Pasurise TURAN - TEPELENE. 

Certifikate per Vertetim Pronesie Nr.1900441, leshuar nga Zyra e 

Regjistrimit  TEPELENE me  Date 20.11.2019, e cila verteton qe  

AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise me numer 257/51. 

256,000 

127 
MP31

4 

Are me Siperfaqe Totale 1690 m2 (Zona kadastrale 3661, Numri I Pasurise 

257/19, Volumi 3, Faqe 29. Adresa e Pasurise TURAN - TEPELENE. 

Certifikate per Vertetim Pronesie Nr.1900192, leshuar nga Zyra e 

Regjistrimit TEPELENE me Date 13.12.2019, e cila verteton qe  

AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise me numer 257/19. 

232,000 

128 
MP31

5 

TRUALL me Sipërfaqe Totale 300 m2, Nga kjo Truall 300 m2, nga kjo 

Ndërtesa90 m2. (Zona kadastrale 2584, Numri i Pasurisë 175, Volumi 1, 

Faqe 145. Adresa e Pasurisë MAMEZ. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie 

Nr.995684, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P KUKES me  Datë 

27.11.2019, e cila vërteton që AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë 

me numër 175. 

716,800 

https://www.app.gov.al/
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129 
MP31

6 

ARË + TRUALL me Sipërfaqe Totale 545 m2, Nga kjo Truall 300 m2, nga 

kjo Ndërtesa 86 m2. (Zona kadastrale 2873, Numri i Pasurisë 142/2, Volumi 

2, Faqe 240 Adresa e Pasurisë KËLCYRË. Çertifikatë për Vërtetim 

Pronësie Nr.1856569, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P PËRMET 

me  Datë 12.12.2019, e cila vërteton që AGROKREDIT SHA është pronar 

i pasurisë me numër 142/2. 

483,840 

130 
MP31

8 

TRUALL me Sipërfaqe Totale 300 m2, Nga kjo Truall 300 m2, nga kjo 

Ndërtesa 132 m2.(Zona kadastrale 3735, Numri i Pasurisë 385/15, Volumi 

2, Faqe 140. Adresa e Pasurisë VELIQOT - TEPELENË. Çertifikatë për 

Vërtetim Pronësie Nr.1900449, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit TEPELENË 

me Datë 21.11.2019, e cila vërteton që AGROKREDIT SHA është pronar i 

pasurisë me numër 385/15.  

718,400 

131 
MP31

9 

ARE me Siperfaqe Totale 12900 m2. (Zona kadastrale 3490, Numri I 

Pasurise 542/5, Volumi 1, Faqe 7. Adresa e Pasurise TROPOJE. Certifikate 

per Vertetim Pronesie Nr.1760696, leshuar nga Zyra e Regjistrimit  

Z.V.R.P.P.TROPOJE me  Date 20.11.2019, e cila verteton qe  

AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise me numer 542/5. 

702,537 

132 
MP32

0 

ARE me Siperfaqe Totale 7500 m2 (Zona kadastrale 3490, Numri I Pasurise 

542/1, Volumi 1, Faqe 6. Adresa e Pasurise TROPOJE. Certifikate per 

Vertetim Pronesie Nr.1760697, leshuar nga Zyra e Regjistrimit  

Z.V.R.P.P.TROPOJE me  Date 20.11.2019, e cila verteton qe  

AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise me numer 542/1. 

408,452 

133 
MP32

2 

ARE me Sipërfaqe Totale 5000 m2. (Zona kadastrale 3761, Numri i 

Pasurisë 242/4/1, Volumi 1, Faqe 145 Adresa e Pasurisë VICIDOL. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1760699, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Z.V.R.P.P. TROPOJE me Datë 20.11.2019, e cila vërteton që 

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 242/4/1.  

435,682 

135 
MP32

9 

ARE me Sipërfaqe Totale 1800 m2, (Zona kadastrale 1538, Numri i 

Pasurisë 125/30, Volumi 17, Faqe 19. Adresa e Pasurisë DRENOVE. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1906857, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Z.V.R.P.P. KORCE me Datë 04.12.2019, e cila vërteton që 

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 125/30.  

201,600 

136 
MP33

3 

ARE me Sipërfaqe Totale 4900 m2. (Zona kadastrale 1652, Numri i 

Pasurisë 252/3, Volumi 04, Faqe 90. Adresa e Pasurisë FUNARES. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1919783, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit LIBRAZHD me Datë 26.12.2019, e cila vërteton që 

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 252/3.  

609,280 

137 
MP33

6 

ARË me Sipërfaqe Totale 1750 m2. (Zona kadastrale 2635, Numri i 

Pasurisë 36, Volumi 1, Faqe 36. Adresa e Pasurisë MBREZHDAN. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1856570, lëshuar nga Zyra e 

100,800 
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Regjistrimit Z.V.R.P.P PËRMET me  Datë 13.12.2019, e cila vërteton që 

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 36. 

138 
MP33

7 

ARË me Sipërfaqe Totale 549 m2. (Zona kadastrale 2635, Numri i Pasurisë 

269, Volumi 2, Faqe 19. Adresa e Pasurisë MBREZHDAN. Çertifikatë për 

Vërtetim Pronësie Nr.1856571, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P 

PËRMET me  Datë 13.12.2019, e cila vërteton që AGROKREDIT SHA 

është pronar i pasurisë me numër 269 

24,192 

139 
MP33

8 

ARË me Sipërfaqe Totale 3149 m2. (Zona kadastrale 2007, Numri i 

Pasurisë 55/7, Volumi 7, Faqe 216. Adresa e Pasurisë JORGUCAT. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1957452, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Z.V.R.P.P GJIROKASTER me  Datë 04.12.2019, e cila 

vërteton që SHOQERIA AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me 

numër 55/7. 

515,932 

140 
MP33

9 

ARË me Sipërfaqe Totale 7056 m2. (Zona kadastrale 1052, Numri i 

Pasurisë 746/10, Volumi 4, Faqe 27. Adresa e Pasurisë ARREZ BERAT. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1954291, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Z.V.R.P.P BERAT me  Datë 21.11.2019, e cila vërteton që 

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 746/10. 

604,800 

141 
MP34

0 

Are me Siperfaqe Totale 5064 m2 (Zona kadastrale 2313, Numri I Pasurise 

2/22, Volumi 1, Faqe 58. Adrese Pasurise KUKE. Çertifikate per Vertetim 

Pronesie Nr.1791881, leshuar nga Z.V.R.P.P.DIBER me  Date 11.11.2019, 

e cila verteton qe  AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise me numer 

2/22. 

551,287 

142 
MP34

1 

Apartament me Sipërfaqe Totale.131 m2 (Zona Kadastrale Nr.1464, Numri 

I Pasurisë.7/63+2-1, Volumi.5, Faqe.179) Adresa e Pasurisë DELVINË. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1933341, Lëshuar nga Zyra e 

Rregjistrimit  Z.V.R.P.P. SARANDË me datë 25.11.2019 e cila vërteton se 

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë Nr.7/63+2-1. 

1,841,280 

143 
MP34

2 

Are me Siperfaqe Totale 3000 m2. (Zona kadastrale 2456, Numri I Pasurise 

346, Volumi 3, Faqe 189. Adrese Pasurise LIMJAN. Çertifikate per 

Vertetim Pronesie Nr.1914783, leshuar nga Z.V.R.P.P.DIBER me  Date 

21.11.2019, e cila verteton qe  AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise 

me numer 346. 

441,504 

144 
MP34

3 

Pemtore me Siperfaqe Totale.4000 m2 (Zona Kadastrale Nr.3500, Numri I 

Pasurise.29/22, Volumi.3, Faqe.124) Adresa e Pasurise SPATHARE 

SKRAPAR. Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr.1887770, Leshuar nga 

Zyra e Rregjistrimit  SKRAPARE me date 17.12.2019 e cila verteton se 

AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise Nr.29/22. 

560,000 
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145 
MP34

4 

ARE me Siperfaqe Totale.3500 m2 (Zona Kadastrale Nr.2033, Numri I 

Pasurise.95/16, Volumi.2, Faqe.109) Adresa e Pasurise KAKRUKE 

SKRAPAR. Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr.1887738, Leshuar nga 

Zyra e Rregjistrimit  SKRAPARE me date 12.12.2019 e cila verteton se 

AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise Nr.95/16. 

1,024,000 

146 
MP34

6 

ARE me Siperfaqe Totale.1812 m2 (Zona Kadastrale Nr.3756, Numri I 

Pasurise.301/12, Volumi.3, Faqe.153) Adresa e Pasurise VËRZHEZHË 

SKRAPAR. Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr.1887738, Leshuar nga 

Zyra e Rregjistrimit  SKRAPARE me date 17.12.2019 e cila verteton se 

AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise Nr.301/12. 

256,000 

147 
MP34

7 

Pemtore me Siperfaqe Totale.3812 m2 (Zona Kadastrale Nr.3596, Numri I 

Pasurise.220/6, Volumi.4, Faqe.5) Adresa e Pasurise THEREPEL 

SKRAPAR. Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr.1887772, Leshuar nga 

Zyra e Rregjistrimit  SKRAPARE me date 18.12.2019 e cila verteton se 

AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise Nr.220/6. 

268,800 

148 
MP35

3 

ARE me Siperfaqe Totale.4000 m2. (Zona Kadastrale Nr.1515, Numri I 

Pasurise.220/25, Volumi.7, Faqe.45) Adresa e Pasurise DONOFROSE. 

Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr.1943492, Leshuar nga Zyra e 

Rregjistrimit  Z.V.R.P.P.BERAT me date 18.12.2019 e cila verteton se 

AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise Nr.73/48. 

448,000 

149 
MP35

4 

VRESHTE me Siperfaqe Totale.3500 m2. (Zona Kadastrale Nr.1325, 

Numri I Pasurise.429/17, Volumi.5, Faqe.221) Adresa e Pasurise   MAT 

FSHATI BURREL. Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr.1874907, Leshuar 

nga Zyra e Rregjistrimit  MAT me date 12.12.2019 e cila verteton se 

AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise Nr.429/17. 

224,000 

150 
MP35

6 

ARE me Siperfaqe Totale.10250 m2.  (Zona Kadastrale Nr.1427, Numri I 

Pasurise.233/3, Volumi.4, Faqe.72) Adresa e Pasurise CUKALAT. 

Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr.1943489, Leshuar nga Zyra e 

Rregjistrimit  Z.V.R.P.P.BERAT me date 18.12.2019 e cila verteton se 

AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise Nr.233/3. 

846,720 

151 
MP35

7 

ARE + TRUALL me Siperfaqe Totale.900 m2, nga kjo Truall 200 m2, nga 

kjo ndertesa 120 m2.  (Zona Kadastrale Nr.1920, Numri I Pasurise.409/1, 

Volumi.3, Faqe.248) Adresa e Pasurise HAJMEL. Çertifikate per Vertetim 

Pronesie Nr.1959420, Leshuar nga Zyra e Rregjistrimit  

Z.V.R.P.P.SHKODER me date 6.12.2019 e cila verteton se AGROKREDIT 

SHA eshte pronar i pasurise Nr.409/1. 

1,433,600 

152 
MP36

4 

TRUALL me Sipërfaqe Totale 300 m2, Nga kjo Truall 300 m2, nga kjo 

Ndërtesa 105 m2. (Zona kadastrale 2850, Numri i Pasurisë 106/122, Volumi 

2, Faqe 187. Adresa e Pasurisë Pacomit. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie 

Nr.1856520, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P.  Përmet me Datë 

987,690 

https://www.app.gov.al/
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10.12.2019, e cila vërteton që AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë 

me numër 106/122.  

153 
MP36

6 

ARË + TRUALL me Sipërfaqe Totale 720 m2, Nga kjo Truall 300 m2, nga 

kjo Ndërtesa 62 m2. (Zona kadastrale 2131, Numri i Pasurisë 74/304, 

Volumi 2, Faqe 178 Adresa e Pasurisë KËLCYRË. Çertifikatë për Vërtetim 

Pronësie Nr.1856519, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P PËRMET 

me  Datë 12.12.2019, e cila vërteton që AGROKREDIT SHA është pronar 

i pasurisë me numër 74/304. 

201,600 

154 
MP36

7 

TRUALL me Sipërfaqe Totale 300 m2, Nga kjo Truall 300 m2, nga kjo 

Ndërtesa 65 m2. (Zona kadastrale 1071, Numri i Pasurisë 205/11, Volumi 

3, Faqe 35. Adresa e Pasurisë Badlonje. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie 

Nr.1856521, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P.  Përmet me Datë 

10.12.2019, e cila vërteton që AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë 

me numër 205/11.  

707,990 

155 
MP37

1 

ARË me Sipërfaqe Totale 2554 m2. (Zona kadastrale 3713, Numri i 

Pasurisë 26/4, Volumi 1, Faqe 29 Adresa e Pasurisë VARIBOB. Çertifikatë 

për Vërtetim Pronësie Nr.1856761, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit 

Z.V.R.P.P PËRMET me  Datë 24.04.2020, e cila vërteton që 

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 26/4. 

201,600 

156 
MP37

2 

ARË me Sipërfaqe Totale 4110 m2. (Zona kadastrale 3713, Numri i 

Pasurisë 46/7, Volumi 2, Faqe 175 Adresa e Pasurisë VARIBOB. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1856760, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Z.V.R.P.P PËRMET me  Datë 24.04.2020, e cila vërteton që 

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 46/7. 

241,920 

157 
MP37

3 

ARË me Sipërfaqe Totale 6766 m2. (Zona kadastrale 2126, Numri i 

Pasurisë 398, Volumi 2, Faqe 148 Adresa e Pasurisë KATUNDISHT. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1856762, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Z.V.R.P.P PËRMET me  Datë 24.04.2020, e cila vërteton që 

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 398. 

604,800 

158 
MP37

4 

TRUALL me Sipërfaqe Totale 300 m2, Nga kjo Truall 300 m2, nga kjo 

Ndërtesa 63 m2, (Zona kadastrale 3928, Numri i Pasurisë 871, Volumi 4, 

Faqe 121. Adresa e Pasurisë ZHEPOVE. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie 

Nr.1856767, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P.  Përmet me Datë 

24.04.2020, e cila vërteton që AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë 

me numër 871.  

686,948 

159 
MP37

5 

ARË me Sipërfaqe Totale 677 m2. (Zona kadastrale 2295, Numri i Pasurisë 

1007, Volumi 5, Faqe 74 Adresa e Pasurisë KRYEZI. Çertifikatë për 

Vërtetim Pronësie Nr.1959252, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P 

PUKË me  Datë 10.03.2020, e cila vërteton që SHOQERIA  

"AGROKREDIT" SHA është pronar i pasurisë me numër 1007. 

307,200 

https://www.app.gov.al/
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160 
MP37

6 

TRUALL me Sipërfaqe Totale 375 m2, Nga kjo Truall 375 m2, nga kjo 

Ndërtesa 50 m2. (Zona kadastrale 2295, Numri i Pasurisë 1127, Volumi 5, 

Faqe 196. Adresa e Pasurisë KRYEZI. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie 

Nr.196769, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P. Pukë me Datë 

10.02.2020, e cila vërteton që AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë 

me numër 1127.  

296,960 

161 
MP37

7 

ARË me Sipërfaqe Totale 3000 m2. (Zona kadastrale 1158, Numri i 

Pasurisë 146/14, Volumi 5, Faqe 55. Adresa e Pasurisë SHKODER, 

BERDICE E MESME. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1456523, 

lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P SHKODËR me  Datë 11.09.2020, 

e cila vërteton që SHOQERIA  "AGROKREDIT" SHA është pronar i 

pasurisë me numër 146/14. 

880,000 

162 
MP37

8 

ARË me Sipërfaqe Totale 5000 m2. (Zona kadastrale 1158, Numri i 

Pasurisë 146/15, Volumi 5, Faqe 56. Adresa e Pasurisë SHKODER, 

BERDICE E MESME. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1456523, 

lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P SHKODËR me  Datë 11.09.2020, 

e cila vërteton që SHOQERIA  "AGROKREDIT" SHA është pronar i 

pasurisë me numër 146/15. 

1,840,000 

163 
MP38

1 

TRUALL me Siperfaqe Totale. 300 m2, nga kjo Truall 300 m2, nga kjo 

ndertesa 122 m2. (Zona Kadastrale Nr.3735, Numri I Pasurise.378/46, 

Volumi.2, Faqe.32) Adresa e Pasurise TEPELENE, VELIQOT. Çertifikate 

per Vertetim Pronesie Nr.1456523, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit 

Z.V.R.P.P TEPELENE me  Datë 29.09.2020, e cila vërteton që SHOQERIA  

"AGROKREDIT" SHA është pronar i pasurisë me numër 378/46 

224,000 

164 
MP38

3 

ARE me Siperfaqe Totale.2400 m2, (Zona Kadastrale Nr.2107, Numri I 

Pasurise.430, Volumi.3, Faqe.68) Adresa e Pasurise TEPELENE, 

KASHISHT. Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr.1456523, Leshuar nga 

Zyra e Rregjistrimit Z.V.R.P.P.TEPELENE me date 29.09.2020 e cila 

verteton se AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise Nr.430. 

122,688 

165 
MP38

6 

ARE me Sipërfaqe Totale.2887 m2. (Zona Kadastrale Nr.1326, Numri i 

Pasurisë.116/2, Volumi.2, Faqe.212) Adresa e Pasurisë MAT RUKAJ. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1456523, Lëshuar nga Zyra e 

Rregjistrimit  Z.R.P.P.MAT me date 12.11.2020 e cila vërteton se 

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë Nr.116/2. 

179,200 

166 
MP38

8 

ARE me Sipërfaqe Totale.2000 m2. (Zona Kadastrale Nr.3233, Numri i 

Pasurisë.761/1, Volumi.5, Faqe.80) Adresa e Pasurisë MAT RRYPE. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1456523, Lëshuar nga Zyra e 

Rregjistrimit  Z.R.P.P.MAT me date 12.11.2020 e cila vërteton se 

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë Nr.766/1. 

232,960 

https://www.app.gov.al/
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167 
MP38

9 

ARE me Sipërfaqe Totale.750 m2. (Zona Kadastrale Nr.2699, Numri i 

Pasurisë.179, Volumi.1, Faqe.226) Adresa e Pasurisë MAT MISHTER. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1456523, Lëshuar nga Zyra e 

Rregjistrimit  Z.R.P.P.MAT me date 12.11.2020 e cila vërteton se 

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë Nr.179. 

107,520 

168 
MP39

0 

ARE me Sipërfaqe Totale.2500 m2. (Zona Kadastrale Nr.1126, Numri i 

Pasurisë.38/8, Volumi.1, Faqe.208) Adresa e Pasurisë MAT BATER E 

VOGEL. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1456523, Lëshuar nga Zyra 

e Rregjistrimit  Z.R.P.P.MAT me date 12.11.2020 e cila vërteton se 

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë Nr.38/8. 

224,000 

169 
MP39

4 

TRUALL me Siperfaqe Totale. 1598 m2, nga kjo Truall 1598 m2.  (Zona 

Kadastrale Nr.3719, Numri I Pasurise.338/2, Volumi.6, Faqe.83) Adresa e 

Pasurise TEPELENE, VASJAR. Çertifikate per Vertetim Pronesie 

Nr.1456523, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P TEPELENE me 

Datë 25.11.2020, e cila vërteton që SHOQERIA  "AGROKREDIT" SHA 

është pronar i pasurisë me numër 338/2. 

737,280 

170 
MP39

5 

ARE + TRUALL me Sipërfaqe Totale.1000 m2, nga kjo Truall 300 m2, nga 

kjo ndërtesa 70 m2.  (Zona Kadastrale Nr.1127, Numri i Pasurisë.282, 

Volumi.2, Faqe.60) Adresa e Pasurisë MAT BATER E MADHE. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1875590, Lëshuar nga Zyra e 

Rregjistrimit   MAT me date 03.12.2020 e cila vërteton se AGROKREDIT  

SHA është pronar i pasurisë Nr.282. 

537,600 

171 
MP39

8 

ARË me Sipërfaqe Totale 1446 m2. (Zona kadastrale 3524, Numri i 

Pasurisë 635, Volumi 3, Faqe 135. Adresa e Pasurisë PERMET 

STREMBEC. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1456523, lëshuar nga 

Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P PËRMET me  Datë 28.10.2020, e cila 

vërteton që Shoqeria AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me 

numër 635. 

82,253 

172 
MP40

1 

ARË me Sipërfaqe Totale 2750 m2. (Zona kadastrale 3120, Numri i 

Pasurisë 393/2, Volumi 4, Faqe 112. Adresa e Pasurisë LBRAZHD, 

QUKES SHKUMBIN. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1456523, 

lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P LIBRAZHD me  Datë 

26.11.2020, e cila vërteton që Shoqeria AGROKREDIT SHA është pronar 

i pasurisë me numër 393/2. 

201,600 

173 
MP40

3 

ARË me Sipërfaqe Totale 1190 m2. (Zona kadastrale 1282, Numri i 

Pasurisë 268/13/1, Volumi 1, Faqe 141. Adresa e Pasurisë DIBER, 

PESHKOPI, Rr. MBREZHDAN. Çertifikatë REGJISTRIMI Pronësie,  

KODI UNIK.1282001141, lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Diber me  Datë 14.01.2021, e cila vërteton që  

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 268/13/1. 

106,624 
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174 
MP40

4 

ARË me Sipërfaqe Totale 2093 m2. (Zona kadastrale 3132, Numri i 

Pasurisë 23/10, Volumi 2, Faqe 211. Adresa e Pasurisë DIBER, Rr. 

RABDISHT. Çertifikatë REGJISTRIMI Pronësie,  KODI 

UNIK.3132002211, lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria 

Vendore Diber me  Datë 30.12.2020, e cila vërteton që SHOQERIA  

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 23/10. 

93,600 

175 
MP40

6 

ARË me Sipërfaqe Totale 3740 m2. (Zona kadastrale 2394, Numri i 

Pasurisë 842, Volumi 1, Faqe 162. Adresa e Pasurisë DIBER, LAZREJ. 

Çertifikatë REGJISTRIMI Pronësie,  KODI UNIK.2394001162,(Vlera 

eAktuale e Pasurse 672000) lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Diber me  Datë 14.01.2021, e cila vërteton që 

SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 842. 

537,600 

176 
MP40

7 

ARË me Sipërfaqe Totale 1875 m2. (Zona kadastrale1532, Numri i Pasurisë 

215, Volumi 2, Faqe 184. Adresa e Pasurisë BULQIZE,  Rr.DRAGGUA 

Çertifikatë REGJISTRIMI Pronësie,  KODI UNIK.1532002184,(Vlera 

eAktuale e Pasurse 420000) lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Bulqize me  Datë 22.01.2021, e cila vërteton që 

SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 215. 

336,000 

177 
MP40

8 

Pemtore + TRUALL me Siperfaqe Totale.530 m2, nga kjo Truall 300 m2, 

nga kjo ndertesa 100 m2.  (Zona Kadastrale Nr.2549, Numri I 

Pasurise.251/52, Volumi.1, Faqe. 31) Adresa e Pasurise  DIBER , 

MAJTARE Certifikate Regjistrimi  Pronesie KODI UNIK.2549001031, 

lëshuar nga Agjencia Shteterore e Kadastres, Drejtoria  Vendore Diber   me  

Datë 26.01.2021, e cila vërteton që   "AGROKREDIT" SHA është pronar i 

pasurisë me numër 251/52. 

627,200 

178 
MP41

0 

ARË me   Sipërfaqe Totale 4300 m2. (Zona kadastrale 1046, Numri i 

Pasurisë 30/8, Volumi 1, Faqe 50. Adresa e Pasurisë LIBRAZHD, Rr. 

ARREZ. Çertifikatë Per Vertetim Pronësie,  Nr.1456523, lëshuar nga Zyra 

e Regjistrimit Z.V.R.P.P. Librazhd me  Datë 17.03.2021, e cila vërteton që 

SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 30/8. 

358,400 

179 
MP41

2 

ARË me Sipërfaqe Totale 10806 m2. (Zona kadastrale 1086, Numri i 

Pasurisë 42/23, Volumi 4, Faqe 106. Adresa e Pasurisë LEZHE, BALLDRE 

I RI. Çertifikatë Per Vertetim Pronësie,  Nr.1456523, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Z.V.R.P.P. LEZHEme  Datë 16.11.2020, e cila vërteton që 

SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 42/23. 

1,120,000 

180 
MP41

3 

ARË me Sipërfaqe Totale 4890 m2. (Zona kadastrale 1132, Numri i 

Pasurisë 471, Volumi 2, Faqe 221. Adresa e Pasurisë Beduqas, Permet. 

Çertifikatë Per Vertetim Pronësie,  Nr.1856948, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Z.V.R.P.P. Permet me  Datë 0.03.2021, e cila vërteton që 

SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 471. 

440,000 

https://www.app.gov.al/
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181 
MP41

4 

ARË me Sipërfaqe Totale 3589 m2. (Zona kadastrale 1132, Numri i 

Pasurisë 499, Volumi 2, Faqe 249. Adresa e Pasurisë Beduqas, Permet. 

Çertifikatë Per Vertetim Pronësie,  Nr.1856949, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Z.V.R.P.P. Permet me  Datë 0.03.2021, e cila vërteton që 

SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 499. 

760,000 

182 
MP41

5 

ARË me Sipërfaqe Totale 2400 m2. (Zona kadastrale3716, Numri i Pasurisë 

158/4, Volumi   Faqe. Adresa e Pasurisë Korce, Vashtemi.  Çertifikatë 

REGJISTRIMI Pronësie,  KODI UNIK.3716003191,(Vlera  Aktuale e 

Pasurse 399168) lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria 

Vendore Korce me  Datë 22.04.2021, e cila vërteton që SHOQERIA  

AGROKREDIT SHA është pronar. 

319,334 

183 
MP41

8 

ARË me Sipërfaqe Totale 4500 m2. (Zona kadastrale 3360, Numri i 

Pasurisë 563/21, Volumi , Faqe. Adresa e Pasurisë BERET, SHEQEZ.  

Çertifikatë REGJISTRIMI Pronësie,  KODI UNIK.3360004213,(Vlera  

Aktuale e Pasurse - ) lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria 

Vendore Berat me  Datë 29.03.2021, e cila vërteton që SHOQERIA  

AGROKREDIT SHA është pronar. 

1,036,800 

184 
MP41

9 

ARË me Sipërfaqe Totale 7100 m2. (Zona kadastrale 1331, Numri i 

Pasurisë 121/10, Volumi 3, Faqe 72. Adresa e Pasurisë MAT, BUSHKASH. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1456523, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Z.V.R.P.P MAT me  Datë 16.12.2020, e cila vërteton që 

Shoqeria AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 121/10. 

380,800 

185 
MP42

0 

ARË me Sipërfaqe Totale 3100 m2. (Zona kadastrale 2091, Numri i 

Pasurisë 333/12, Volumi   , Faqe  . Adresa e Pasurisë Gjirokaster.  

Çertifikatë REGJISTRIMI Pronësie,  KODI UNIK.2091002049,(Vlera  

Aktuale e Pasurse - ) lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria 

Vendore Gjirokaster me  Datë 16.04.2021, e cila vërteton që SHOQERIA  

AGROKREDIT SHA është pronar. 

520,000 

186 
MP42

1 

ARË me Sipërfaqe Totale 2851 m2. (Zona kadastrale 2091, Numri i 

Pasurisë 358/2, Volumi , Faqe. Adresa e Pasurisë Gjirokaster.  Çertifikatë 

REGJISTRIMI Pronësie,  KODI UNIK.2091002160,(Vlera  Aktuale e 

Pasurse - 650000 ) lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria 

Vendore Gjirokaster me  Datë 29.04.2021, e cila vërteton që SHOQERIA  

AGROKREDIT SHA është pronar. 

520,000 

187 
MP42

2 

ARË me Sipërfaqe Totale 1200 m2. (Zona kadastrale 2091, Numri i 

Pasurisë 325/46, Volumi   , Faqe  . Adresa e Pasurisë Gjirokaster.  

Çertifikatë REGJISTRIMI Pronësie,  KODI UNIK.2091003037,(Vlera  

Aktuale e Pasurse - 250000 ) lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Gjirokaster me  Datë 29.04.2021, e cila vërteton që 

SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është pronar. 

200,000 

https://www.app.gov.al/
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188 
MP42

7 

Vertetim Pronesie pronari Agrokredit sha pjesa 1/1, numeri joperfundimtar 

i pasurise 198//1, zona kadastrale 1084, Lloji i pasurise ARE, Siperfaqja e 

Pasurise Totali: 1770 m2. Adresa e Pasurise Ballaban.  Leshuar nga 

Agjencia Shteterore e Kadastres Drejtoria Vendore Gjirokaster Zyra 

Vendore Permet, Data e leshimit 22.06.2021. Numer serial: 965 

268,800 

189 
MP42

8 

ARË me Sipërfaqe Totale 1001 m2. (Zona kadastrale 3967, Numri i 

Pasurisë 264/2, Volumi   , Faqe  . Adresa e Pasurisë Permet, Permet.  

Çertifikatë REGJISTRIMI Pronësie, KODI UNIK. 3967005010, (Vlera 

Aktuale e Pasurse - 616000) lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Permet. me  Datë 21.06.2021, e cila vërteton që 

SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është pronar pjesa 1/1. 

492,800 

190 
MP42

9 

ARË me Sipërfaqe Totale 3514 m2. (Zona kadastrale 3540, Numri i 

Pasurisë 260/7, Volumi   , Faqe  . Adresa e Pasurisë Permet, Permet, Rr. 

SUKE. Çertifikatë REGJISTRIMI Pronësie, KODI UNIK.3540005016, 

(Vlera   Aktuale e Pasurse - 896000) lëshuar nga Agjensia Shteterore e 

Kadastres, Drejtoria Vendore Permet. me  Datë 21.06.2021, e cila vërteton 

që SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është pronar pjesa 1/1. 

716,800 

191 
MP43

0 

TRUALL me Sipërfaqe300 m2, Ndertesa 81 m2. (Zona kadastrale 2850, 

Numri i Pasurisë 106/18, Volumi, Faqe. Adresa e Pasurisë Permet, Permet, 

Pacomit.  Çertifikatë REGJISTRIMI Pronësie, KODI UNIK. 2850002083, 

(Vlera Aktuale e Pasurse - 173600) lëshuar nga Agjensia Shteterore e 

Kadastres, Drejtoria Vendore Permet. me  Datë 22.06.2021, e cila vërteton 

që SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është pronar pjesa 1/1. 

138,880 

192 
MP44

9 
Are me sip. Totale 2132m2 adrese Picar, gjirokaster. 214,906 

193 
MP45

0 
Are me sip. Totale 7363m2 adrese Picar, gjirokaster. 742,190 

194 MP56 

Truall  sip tot 128 m2 nga kjo Truall 128 m2, nga kjo ndertese 61m2 Bilisht 

(Zone Kadastrale.1187, Numri Pasurise.4/130, Volumi.7,Faqe.143) 

Çertifikate Per Vertetim Pronesie 1325168 Kjo Çertifikate Leshohet Per 

TeVertetuar Qe Shoqeria E Pare Finaciare E Zhvillimit  FAF Sh.A eshte 

pronar i pasurise me numer 4/130.Data e leshimit te çertifikates 12.12.2016 

2,095,744 

195 
MP12

2 

Are 3687 M2, ( ZK.2336, NP.196/11, V.3,F.155) (Kurjan,Fier)Zyra e 

Regjistrimit Fier.Çertifikate Per Vertetim Pronesie nr(1242207).KJO 

ÇERTIFIKATE LESHOHET PER TE VERTETUAR QE F.A.F  SH.A 

adresa Fier Kurjan eshte pronar I Pasurise 196/11 .Data e leshimit te 

çertifikates 10.11.2015 

640,000 

196 
MP21

9 

Apartament banimi sip 71.5 m2. Rr. M.Keta. Tirane. (ZK.8110, NP.2/57+1-

4,VOL. 1, Faqe.131) .Certifikate pronesie Leshuar nga zyra e Regjistrimit 

Z.V.R.P.P.Tirane date 11.12.2012 (543472 ) e cila verteton se FAF  SHA 

eshte pronar i pasurise me numer 2/57+1-4. 

1,969,935 

https://www.app.gov.al/
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197 
MP28

1 

 Are + Truall sip tot 875, Nga kjo truall 300 m2, nga kjo ndertese 60m2. 

(ZK.2336, NP.177/25, V.3,F.148)(Kurjan,Fier)Zyra e Regjistrimit 

Fier.Çertifikate Per Vertetim Pronesie nr(1230503).KJO ÇERTIFIKATE 

LESHOHET PER TE VERTETUAR QE F.A.F  SH.A adresa Fier eshte 

pronar I Pasurise 177/25 .Data e leshimit te çertifikates 04.11.2015 

1,120,000 

198 
MP28

2 

Are Sip Tot.  8000 m2. (ZK.2336,NP.196/36, V.9,F.61)  (Kurjan,Fier)Zyra 

e Regjistrimit Fier.Çertifikate Per Vertetim Pronesie nr(1230504).KJO 

ÇERTIFIKATE LESHOHET PER TE VERTETUAR QE F.A.F  SH.A 

adresa Fier eshte pronar I Pasurise 196/36 .Data e leshimit te çertifikates 

04.11.2015 

1,456,000 

199 
MP32

1 

TRUALL me Sipërfaqe Totale 300 m2, Nga kjo Truall 300 m2, nga kjo 

Ndërtesa 272 m2. (Zona kadastrale 3761, Numri i Pasurisë 539/2, Volumi 

3, Faqe 40. Adresa e Pasurisë VICIDOL. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie 

Nr.1760699, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P. TROPOJE me Datë 

20.11.2019, e cila vërteton që AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë 

me numër 539/2.  

524,160 

200 
MP32

8 

TRUALL me Sipërfaqe Totale 230 m2, Nga kjo Truall 230 m2, nga kjo 

Ndërtesa 100 m2. (Zona kadastrale 1538, Numri i Pasurisë 253/217, Volumi 

11, Faqe 109. Adresa e Pasurisë DRENOVE. Çertifikatë për Vërtetim 

Pronësie Nr.1906496, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P. KORCE 

me Datë 20.11.2019, e cila vërteton që AGROKREDIT SHA është pronar i 

pasurisë me numër 253/217.  

596,400 

201 
MP33

0 

ARE me Sipërfaqe Totale 4118 m2, (Zona kadastrale 3227, Numri i 

Pasurisë 26/6, Volumi 2, Faqe 188. Adresa e Pasurisë RRETH - TAPI. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1848094, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Z.V.R.P.P. KUCOVE me Datë 21.11.2019, e cila vërteton që 

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 26/6.  

844,000 

202 
MP33

1 

ARE me Sipërfaqe Totale 4836 m2, (Zona kadastrale 3227, Numri i 

Pasurisë 23/16, Volumi 2, Faqe 163. Adresa e Pasurisë RRETH - TAPI. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1848093, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Z.V.R.P.P. KUCOVE me Datë 21.11.2019, e cila vërteton që 

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 23/16.  

2,560,000 

203 
MP33

2 

GODINE me Sipërfaqe Totale 60 m2, Nga kjo Truall 60 m2, nga kjo 

Ndërtesa 60 m2. (Zona kadastrale 2310, Numri i Pasurisë 7/145, Volumi 22, 

Faqe 88. Adresa e Pasurisë KUÇOVË. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie 

Nr.1848178, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P. KUÇOVË me  Datë 

10.12.2019, e cila vërteton që  AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë 

me numër 7/145 

1,203,200 

https://www.app.gov.al/
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204 
MP35

1 

Apartament me Siperfaqe Totale.37.32 m2 (Zona Kadastrale Nr.8320, 

Numri I Pasurise.8/156+1-5, Volumi.20, Faqe.190) Adresa e Pasurise 

TIRANE Rruga KODER KAMEZ, Hyrja 1, Apartamenti 5. Çertifikate per 

Vertetim Pronesie Nr.1977477, Leshuar nga Zyra e Rregjistrimit  

Z.V.R.P.P. DR TIRANA VERI me date 24.12.2019 e cila verteton se 

SHOQERIA AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise Nr.8/156+1-5. 

1,440,000 

206 
MP36

8 

ULLISHTE me Sipërfaqe Totale 5100 m2. (Zona kadastrale 3956, Numri i 

Pasurisë 411/3, Volumi 3, Faqe 20. Adresa e Pasurisë KROTINE. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1943488, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Z.V.R.P.P. BERAT me Datë 18.12.2019, e cila vërteton që 

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 411/3.  

342,720 

207 
MP36

9 

ARE me Sipërfaqe Totale 4900 m2. (Zona kadastrale 3956, Numri i 

Pasurisë 409/1, Volumi 2, Faqe 245. Adresa e Pasurisë KROTINE. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1943487, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Z.V.R.P.P. BERAT me Datë 18.12.2019, e cila vërteton që 

AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me numër 411/3.  

329,200 

208 
MP37

0 

ARE me Sipërfaqe Totale 7511 m2, (Zona kadastrale 2207, Numri i 

Pasurisë 248/21, Volumi 9, Faqe 142. Adresa e Pasurisë KOLONJE. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.2006558, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Z.V.R.P.P. LUSHNJE me Datë 03.06.2020, e cila vërteton që 

SHOQERIA AGROKREDIT SHA është pronar.  

1,574,496 

209 
MP37

9 

Pemtore + TRUALL me Siperfaqe Totale.1130 m2, nga kjo Truall 250 m2, 

nga kjo ndertesa 120 m2.  (Zona Kadastrale Nr.1158, Numri I 

Pasurise.303/4, Volumi.2, Faqe.113) Adresa e Pasurise BERDICE E 

MESME. Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr.1456523, lëshuar nga Zyra 

e Regjistrimit Z.V.R.P.P SHKODËR me  Datë 11.09.2020, e cila vërteton 

që SHOQERIA  "AGROKREDIT" SHA është pronar i pasurisë me numër 

303/4 

600,000 

210 
MP38

0 

ARE me Siperfaqe Totale.3600 m2, (Zona Kadastrale Nr.2408, Numri I 

Pasurise.78/19, Volumi.3, Faqe.237) Adresa e Pasurise KORCE - 

LEMINOT. Çertifikate per Vertetim Pronesie Nr.1946209, Leshuar nga 

Zyra e Rregjistrimit Z.V.R.P.P. KORCE me date 24.02.2020 e cila verteton 

se AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise Nr.78/19. 

491,904 

211 
MP38

2 

TRUALL me Siperfaqe Totale. 300 m2, nga kjo Truall 300 m2, nga kjo 

ndertesa 108 m2.  (Zona Kadastrale Nr.2807, Numri I Pasurise.623, 

Volumi.1, Faqe.160) Adresa e Pasurise TEPELENE, NIVICE. Çertifikate 

per Vertetim Pronesie Nr.1456523, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit 

Z.V.R.P.P TEPELENE me  Datë 29.09.2020, e cila vërteton që SHOQERIA  

"AGROKREDIT" SHA është pronar i pasurisë me numër 623. 

512,000 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   880/901 

212 
MP38

4 

ARE + TRUALL me Sipërfaqe Totale.1500 m2, nga kjo Truall 300 m2, nga 

kjo ndërtesa 60 m2.  (Zona Kadastrale Nr.1636, Numri i Pasurisë.108/3, 

Volumi.4, Faqe.51) Adresa e Pasurisë MAT FSHATI FRANKTH. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1874804, Lëshuar nga Zyra e 

Rregjistrimit  TE PASURISE SE PALUJTESHME MAT me date 

03.10.2019 e cila vërteton se SHOQËRIA E PARE FINANCIARE E 

ZHVILLIMT F.A.F.SHA   është pronar i pasurisë Nr.108/3. 

362,880 

213 
MP39

6 

ARE + TRUALL me Sipërfaqe Totale.720 m2, nga kjo Truall 300 m2, nga 

kjo ndërtesa 40 m2.  (Zona Kadastrale Nr.1046, Numri i Pasurisë.25/2, 

Volumi.1, Faqe.49) Adresa e Pasurisë LIBRAZHD, ARREZ. Çertifikatë 

për Vërtetim Pronësie Nr.1456523, Lëshuar nga Zyra e Rregjistrimit  

Z.V.R.P.P. LIBRAZHD me date 04.12.2020 e cila vërteton se 

AGROKREDIT  SHA është pronar i pasurisë Nr.25/2. 

448,000 

214 
MP39

9 

ARË me Sipërfaqe Totale 1500 m2. (Zona kadastrale 1589, Numri i 

Pasurisë 15/6, Volumi 1, Faqe 143. Adresa e Pasurisë PERMET NB 

PERMET 2. Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1456523, lëshuar nga 

Zyra e Regjistrimit Z.V.R.P.P PËRMET me  Datë 28.10.2020, e cila 

vërteton që Shoqeria AGROKREDIT SHA është pronar i pasurisë me 

numër 15/6. 

120,960 

215 
MP40

5 

ARË me Sipërfaqe Totale 1512 m2. (Zona kadastrale 1402, Numri i 

Pasurisë 591/0, Volumi 6, Faqe 109. Adresa e Pasurisë DIBER, Rr. 

CIDHEN. Çertifikatë REGJISTRIMI Pronësie,  KODI UNIK.1402006109, 

lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria Vendore Diber me  

Datë 29.12.2020, e cila vërteton që SHOQERIA  AGROKREDIT SHA 

është pronar i pasurisë me numër 591/0. 

67,738 

216 
MP40

9 

TRUALL me Siperfaqe Totale.300 m2, nga kjo Truall 300 m2, nga kjo 

ndertesa 117 m2.  (Zona Kadastrale Nr.1326, Numri I Pasurise. 1/161, 

Volumi.18, Faqe. 24) Adresa e Pasurise   MAT QYTETI BURREL 

Certifikate per Vertetim  Pronesie nr.1921212, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit te Pasurise se Palujteshme MAT  me  Datë 18.03.2021, e cila 

vërteton që   "AGROKREDIT" SHA është pronar i pasurisë me numër 

1/161. 

1,075,200 

217 
MP41

6 

ARE + TRUALL me Sipërfaqe Totale.1000 m2, nga kjo Truall 300 m2, nga 

kjo ndërtesa 80 m2.  (Zona Kadastrale Nr.2095, Numri i Pasurisë.1548, 

Volumi.7, Faqe.86) Adresa e Pasurisë Berat Karkanjoz. Çertifikatë për 

Vërtetim Pronësie Nr.1456523, Lëshuar nga Zyra e Rregjistrimit   

Z.V.R.P.P. BERAT me date 16.12.2020 e cila vërteton se AGROKREDIT  

SHA është pronar i pasurisë Nr.1548. 

768,000 

218 
MP43

1 

ARË me Sipërfaqe Totale 5000 m2. (Zona kadastrale 1091, Numri i 

Pasurisë 82/29, Volumi, Faqe. Adresa e Pasurisë Fier, Baltez.  Çertifikatë 

REGJISTRIMI Pronësie,  KODI UNIK.1091003149,(Vlera  Aktuale e 

Pasurse - ) lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria Vendore 

806,400 

https://www.app.gov.al/
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Fier me  Datë 01.06.2021, e cila vërteton që SHOQERIA  AGROKREDIT 

SHA është pronar. 

219 
MP43

2 

ARË me Sipërfaqe Totale 2000 m2. (Zona kadastrale 3355, Numri i 

Pasurisë 102/27, Volumi 1, Faqe 2. Adresa e Pasurisë Sheper 

Gjirokaster.  Çertifikatë REGJISTRIMI Pronësie, KODI UNIK. 

3355001002, (Vlera Aktuale e Pasurse - 240,000) lëshuar nga Agjensia 

Shteterore e Kadastres, Drejtoria Vendore Gjirokaster. me  Datë 

27.08.2021, e cila vërteton që SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është 

pronar. 

192,000 

220 
MP43

3 

ARË me Sipërfaqe Totale 2000 m2. (Zona kadastrale 3355, Numri i 

Pasurisë 165/10, Volumi 1, Faqe 10. Adresa e Pasurisë Sheper 

Gjirokaster.  Çertifikatë REGJISTRIMI Pronësie, KODI 

UNIK.3355001010, (Vlera Aktuale e Pasurse - 240,000) lëshuar nga 

Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria Vendore Gjirokaster. me  Datë 

27.08.2021, e cila vërteton që SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është 

pronar. 

192,000 

221 
MP43

4 

ARË me Sipërfaqe Totale 1800 m2. (Zona kadastrale 3355, Numri i 

Pasurisë 297/1 Volumi 1, Faqe 16. Adresa e Pasurisë Sheper 

Gjirokaster.  Çertifikatë REGJISTRIMI Pronësie, KODI 

UNIK.3355001016, (Vlera Aktuale e Pasurse - 220,000) lëshuar nga 

Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria Vendore Gjirokaster. me  Datë 

27.08.2021, e cila vërteton që SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është 

pronar. 

176,000 

222 
MP43

5 

ARË me Sipërfaqe Totale 3000 m2. (Zona kadastrale 3355, Numri i 

Pasurisë 160/9 Volumi 1, Faqe 86. Adresa e Pasurisë Sheper 

Gjirokaster.  Çertifikatë REGJISTRIMI Pronësie, KODI 

UNIK.3355001008, (Vlera Aktuale e Pasurse - 360,000) lëshuar nga 

Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria Vendore Gjirokaster. me  Datë 

27.08.2021, e cila vërteton që SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është 

pronar. 

288,000 

223 
MP43

7 

ARË me Sipërfaqe Totale 6849 m2. (Zona kadastrale 2830, Numri i 

Pasurisë 214/6 Volumi 4, Faqe 155. Adresa e Pasurisë Pacomit 

Permet.  Çertifikatë REGJISTRIMI Pronësie,  KODI 

UNIK.2850004155,(Vlera  Aktuale e Pasurse - 665,280 ) lëshuar nga 

Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria Vendore Permet, 

Pacomit  11.10.2021 vërteton që SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është 

pronar. 

532,224 

https://www.app.gov.al/
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224 
MP43

8 

ARË me Sipërfaqe Totale 5700 m2. (Zona kadastrale 2850, Numri i 

Pasurisë 35/2 Volumi 1, Faqe 59. Adresa e Pasurisë Pacomit 

Permet.  Çertifikatë REGJISTRIMI Pronësie,  KODI UNIK.2850001059, 

(Vlera  Aktuale e Pasurse - 321,753) lëshuar nga Agjensia Shteterore e 

Kadastres, Drejtoria Vendore Permet, Pacomit  11.10.2021 vërteton që 

SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është pronar. 

257,402 

225 
MP43

9 

ARË me Sipërfaqe Totale 2701m2. (Zona kadastrale 2126, Numri i Pasurisë 

249 Volumi 1, Faqe 249. Adresa e Pasurisë Katundisht Permet. Çertifikatë 

REGJISTRIMI Pronësie,  KODI UNIK.2126001249,(Vlera  Aktuale e 

Pasurse - 272,160 ) lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria 

Vendore Permet, Katundisht  24.09.2021 vërteton që 

SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është pronar. 

217,728 

226 
MP44

0 

ARË me Sipërfaqe Totale 1800 m2 Truall 300 m2 dhe Ndertese 101m2. 

(Zona kadastrale 3643, Numri i Pasurisë 236/3 Volumi 4, Faqe 132. Adresa 

e Pasurisë Tresove, Maliq, Korce.  Çertifikatë REGJISTRIMI 

Pronësie,  KODI UNIK.3643004132,(Vlera  Aktuale e Pasurse - ) lëshuar 

nga Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria Vendore Korce, Tresovë 

05.10.2021 vërteton që SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është pronar. 

104,000 

227 
MP44

1 

ARË me Sipërfaqe Totale 1700m2. (Zona kadastrale 1921, Numri i Pasurisë 

441/16 Volumi 7, Faqe 207. Adresa e Pasurisë Halil Kruje.  Çertifikatë 

REGJISTRIMI Pronësie, KODI UNIK.1921007207, (Vlera Aktuale e 

Pasurse -) lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria Vendore 

Kruje.  27.10.2021 vërteton që SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është 

pronar. 

2,902,716 

228 
MP44

2 

ARË me Sipërfaqe Totale 2000 m2. (Zona kadastrale 1921, Numri i 

Pasurisë 369/12 Volumi 9, Faqe 161. Adresa e Pasurisë Halil 

Kruje.  Çertifikatë REGJISTRIMI Pronësie, KODI UNIK.1921009161, 

(Vlera Aktuale e Pasurse -) lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Kruje.  26.10.2021 vërteton që 

SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është pronar. 

3,414,960 

229 
MP44

3 

ARË me Sipërfaqe Totale 5840 m2. (Zona kadastrale 3024, Numri i 

Pasurisë 892, Volumi 6, Faqe 91. Adresa e Pasurisë Poloske Devoll 

Korce.  Çertifikatë REGJISTRIMI Pronësie, KODI UNIK.3024006091, 

(Vlera Aktuale e Pasurse -) lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Devoll.  24.11.2021 vërteton që 

SHOQERIA AGROKREDIT SHA është pronar. 

262,400 

230 
MP44

7 

Are me sip. tol 2500 m2. (Zona kadastrale 3502, Numri i Pasurisë 87/19 

Vol. 3 Faqe 160. Adresa e  pasurise Turan, Tepelene  Çertifikatë 

REGJISTRIMI Pronësie,  KODI UNIK.3661003160, (Vlera  Aktuale e 

Pasurse -   ) lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria Vendore 

Tepelene  15.07.2021 vërteton që SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është 

pronar. 

705,600 
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231 
MP45

3 

Toke-are me sip. Totale 8457m2 me adrese ne Pojan Korce (zone kadestrale 

3014, numer pasurie 54/6) 
692,720 

232 
MP45

4 

TOKE-ARE me sip. Totale 4235m2 me adrese  Pojan Korce (zone 

kadestrale 3014, me numer pasurie 62/24) 
346,931 

233 
MP45

5 

Apartament banimi me sip. Totale 50.2 m2 me adrese pallati nr .139, shk1, 

kti 3. l5, Memaliaj Tepelene (zone kadestrale 2646, nr pasurie 7/34+1-9) 
270,711 

234 
MP45

6 

Are me sip. Totale 2800m2 me adrese Mashkullore, Gjirokaster (zone 

kadestrale 2609, numer pasurie 277/1) 
141,120 

235 
MP45

7 

Are me sip. Totale 3400m2 me adrese Mashkullore, Gjirokaster (zone 

kadestrale 2609, me numer pasurie 320/2) 
322,560 

236 
MP45

8 

Are me sip. Totale 1100m2 me adrese mashkullore, Gjirokaster (zone 

kadestrale 2609, me numer pasurie 320/3) 
201,600 

237 
MP46

0 

Pemtore, me sip. Totale 2304 m2, adrese lgj Dardania , Bajram Curri (zone 

kadestrale 1347, me numer pasurie 9.1.1) 
1,760,000 

238 
MP46

1 

Pemtore, me sip. Totale 1100 m2, adrese  , Bajram Curri (zone kadestrale 

1347, me numer pasurie 7.1.4) 
1,440,000 

239 
MP46

3 

ARË me sip. Totale 3000m2 me Adrese Gorican Clirim-Berat ( zone 

kadestrale 1806, me numer pasurie 125/23) 
669,744 

240 
MP46

5 

Truall me sip. 300m2 nga kjo 81 m2 ndertese fshati Proger Devoll,(zone 

kadestrale 3056, me numer pasurie 112/73) 
636,791 

241 
MP46

8 

Are me sip totale 2500m2 me adrese ne fshatin Rashnapoje, Tomin Diber 

(zone kadestrale 3115, me numer pasurie 56/11) 
409,600 

242 
MP47

2 

Are me siperfaqe totale 1350m2 me adrese Velabisht Berat (zone kadestrale 

3722, me numer pasurie 261/6) 
476,928 

243 
MP47

3 

Truall + Ndertese me siperfaqe 300m2 nga e ecila 200m2 truall dhe 60m2 

ndertese me adrese ne Poshnje Berat (zone kadestrale 3032, me numer 

pasurie 459/47) 

470,915 

244 
MP47

4 

ARE, ME NR PAS 676, Z.K 3524 me siperfaqe totale 1492m2, me adrese 

ne Strembec, Permet ( zone kadestrale 3524, numer pasurie 676) 
80,640 

245 
MP47

5 

Apartament me siperfaqe 31.4 m2 me adrese Tepelene, Rr. Mustafa 

Matohiti, nr ap 1, (zone kadestrale 3574, numer pasurie 13/151+1-1) 
368,640 

246 
MP47

6 

Truall me siperfaqe totale 212 m2, ndertese me siperfaqe 84 m2, adresa e 

pasurise  Pirg, Korce, (zone kadestrale 2965, numer pasurie 86/4) 
492,800 

247 
MP47

8 

Are me sip 5000m2, me nr pasurie 929/25, zk 1016, adrese Berat Rr. 

Allambres zone kadestrale 1016, numer pasurie 929/25 
161,280 

248 
MP47

9 

Are me nr pasurie 19, vol1, fq 53ne zk 3399 me siperfaqe totale 3250m2, 

me adrese ne fshatin Shimcan, Diber (zone kadestrale 3399 me numer 

pasurie 19) 

181,440 

249 
MP48

0 

Are me siperfaqe totale 7787m2, me nr pasurie 2/37, zk 2999, me adrese 

Lushnje/Plug (zone kadestrale 2999, me numer pasurie 2/37) 
3,767,662 
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250 
MP48

2 

Ndertese me siperfaqe totale 25m2, ZK 2446, V 18, F 62, me Numer pasurie 

7/123 qe FAF SHA eshte pronar. me adrese ne Librazhd. 
156,800 

251 
MP48

4 

Are me Nr PASURIE 59, ZK 1138, VOL1, FQ. 60, ME SIPERFAQE 

TOTALE 1800 m2, ME ADRESE "MAT KLOS".  
364,000 

252 
MP48

5 

ARE ME NR PASURIE 102/1, ZK 1138, VOL 3, FQ 12, ME SIPERFAQE 

TOTALE 2750M2, ME ADRESE "MAT KLOS"  
604,800 

253 
MP48

6 

Truall me siperfaqe Totale 1480m2 nga kjo 140m2 ndertese dhe 280m2 

truall, Nr. pasurie 75/2, ZK 1281. Me adrese Diber, BRESTI I POSHTEM, 

RR. Bresti i poshtem.  

159,840 

254 
MP48

7 

Truall me siperfaqe totale 210m2, nga kjo 50m2 ndertese, me NR.PASURIE 

219/2, ZK 3879, vol1, fq 127, me adrese ne Zall-Kalis, DIBER, 
628,000 

255 
MP48

8 

Truall + ndertese me nr pasurie 6/187, ZK 1326, Vol 16, Fq158 me siperfaqe 

totale 106m2, nga kjo 106m2 ndertese me adrese ne Mat, Burrel 
2,419,200 

256 MP35 

Pemetore + truall me siperfaqe totale 1270 m2, nga kjo Truall 300 m2, nga 

kjo ndertese 86 m2. ZK.1031, NP.15/1, V.1, F.155, me adrese pasurie 

Arapaj (Durres). Data e leshimit te çertifikates 16.01.2018. 

776,038 

257 MP78 
Are me siperfaqe 6380 m2, (ZK.3641, NP.24/2, V.5, F162) me adrese 

pasurie Tresh - Lezhe.   
896,000 

258 
MP12

3 

Are me siperfaqe 3000 M2 (ZK. 2336, NP.31/85, V. 9, F.81) (Kurjan, Fier). 

Data e leshimit te çertifikates 10.11.2015. 
640,000 

259 
MP12

5 

Are me siperfaqe 12094 m2 (ZK.2336, NP. 192/52, V.9, F.98) (Kurjan, 

Fier). Data e leshimit te çertifikates 10.11.2015 
2,000,000 

260 
MP18

6 

Ndertese me siperfaqe totale 108 m2, nga kjo ndertese 108 m2.  Zona 

Kadastrale 8597, Numeri i Pasurise 11/128-ND, Volumi.5, Faqe 117. 

Adresa e Pasurise Shkoder, Rruga 10 Korriku Hyrja -1.   

2,598,400 

261 
MP25

3 
Are me sip totale 3125 m2 me adrese ne Novaj Skrapar. 399,872 

262 
MP25

4 
Are me siperfaqe 3500 m2, Novaj Skrapar. 448,000 

263 
MP25

5 
Are me siperfaqe totale 1000 m2,  Novaj Skrapar. 128,000 

264 
MP25

6 

Pemtore + truall me siperfaqe totale 680 m2, nga kjo 300 m2 truall dhe 70 

m2 ndertese, me adrese  Novaj Skrapar. 
281,600 

265 
MP25

7 
Barange me siperfaqe totale 80 m2 me adrese  Novaj Skrapar. 153,600 

266 
MP28

5 

Pasuria me numer 168/9, e ndodhur ne ZK.8571, me siperfaqe 420 m2, me 

adrese Lagja "Çlirim" Lushnje, e llojit "Truall", (Vol.15, 

Fq.144.NP.168/9.Rregjistri Hipotekor nr.472,  ne Pronesi te Agrokredit 

sh.a. 

1,760,000 
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267 MP55 

Truall sip tot 1650 m2, nga kjo truall 1650m2, nga kjo Ndertese 504.6m2. 

adrese pasurie  Gramsh Shemrize, (ZK.3337, NP.170/9, V.4, F.145) 

Çertifikate PER VERTETIM PRONESIE Nr 268291. 

1,868,800 

268 
MP30

8 

TRUALL me Sipërfaqe Totale 580 m2, Nga kjo Truall 580 m2, nga kjo 

Ndërtesa 207 m2. (Zona kadastrale 2696, Numri i Pasurisë 802, Volumi 04, 

Faqe 51. Adresa e Pasurisë MIRAKE.  

639,303 

269 
MP33

5 

ARË me Sipërfaqe Totale 5800 m2. (Zona kadastrale 2131, Numri i 

Pasurisë 298/41, Volumi 9, Faqe 26. Adresa e Pasurisë KËLCYRË.  
564,480 

270 MP39 

ULLISHTE  me sip Tot.4000 m2 ( ZK.1574, NP.353/10,V.8, F.170) Me 

Adrese Pasurie NB-FRUTORE.Çertifikate Per Vertetim Pronesie Nr 

1710378.Kjo Çertifikate Leshohet Per te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare 

Financiare e Zhvillimit  FAF  SHA adresa NB-FRUTORE  eshte pronar i 

353/10.Data e leshimit te çertifikates 20.04.18 

1,912,000 

271 MP71 

Apartament  me Siperfaqe Totale 75.24 m2. L.1,P.11,SHK.1,AP.2,Kukes ( 

Zona Kadastrale. 2315, Numri I Pasurise.19/13+1-2, Volumi.14, 

Faqe.29).Certifikate per Vertetim Pronesie Nr.469732, Leshuar nga Zyra e 

Rregjistrimit  Pasurise Paluajtshme KUKES me date 27.11.2013 e cila 

verteton se Shoqeria e Pare Fimamciare e Zhvillimit FAF  eshte pronar i 

pasurise Nr.19/13+1-2. 

1,587,200 

272 MP80 

 Are siperfaqe Totale 692m2, Adresa e Pasurise   Rrajce Fushe (Zona 

Kadastrale.3203,Numeri I Pasurise.862/9, Volumi.15,Faqe.12).Çertifikatë 

për Vërtetim Pronësie Nr.740918, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd  

me  Datë 23.12.2014, e cila vërteton që  FAF -sha  është pronar i pasurisë 

me numër 862/9.  

448,000 

273 MP89 

 Are Siperfaqe Totale 500 m2,  (Zona Kadastrale.3203,Numeri I 

Pasurise.763/1, Volumi.15, Faqe. 74) . Adresa e Pasurise Rr.Fushe . 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.740942, Lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Librazhd me  Datë 23.12.2014, e cila vërteton që "FAF" sha 

është pronar i pasurisë me numër 763/1.  

224,000 

274 MP90 

Truall  Siperfaqe Totale 300 m2, nga kjo truall 300 m2, nga kjo ndertese 50 

m2, (Zona Kadastrale.3203, Numeri I Pasurise.145/16, Volumi.4, 

Faqe.233). Adresa e Pasurise Rrajce Fushe . Çertifikatë për Vërtetim 

Pronësie Nr.740917, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd me  Datë 

23.12.2014, e cila vërteton që "FAF" sha është pronar i pasurisë me numër 

145/16.  

403,200 

275 
MP10

1 

Are siperfaqe Totale 500 m2, Adresa e Pasurise. Rr.Fushë. (Zona 

Kadastrale.3203, Numeri I Pasurise.18/71, Volumi.9, Faqe.248). Çertifikatë 

për Vërtetim Pronësie Nr.796577, Lëshuar nga Zyra e Regjistrimit Librazhd 

me  Datë 11.11.2013, e cila vërteton që "FAF" sha është pronar i pasurisë 

me numër 18/71. 

153,600 
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276 
MP10

7 

Are Siperfaqe Totale. 680 m2. Adresa e Pasurise. Rrajce - Fushë. (Zona 

Kadastrale.3203, Numeri I Pasurise.125/16, Volumi.15, Faqe.208). 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.375063, Lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Librazhd me  Datë 27.11.2014, e cila vërteton që  "FAF" sha  

është pronar i pasurisë me numër 125/6.  

921,600 

277 
MP14

2 

VRESHTE  me siperfaqe tot 4275 m2 (numer pasurie 8/1,   zona kadastrale 

nr.2972, Volumi.1, Faq. 8).  Adresa e pasurise  Piskove, Permet. Kjo 

Çertifikate Leshohet Per te Vertetuar Qe Fondi Financimit Te Zonave 

Malore ,Adresa Permet eshte pronar I pasurise 8/1.Data e leshimit te 

çertifikates 14.01.2008  (Urgjenc) 

400,000 

278 
MP14

5 

Are me sip 6600 m2   Paçomit, Permet. (ZK.2850, NP.207/8, V.4, 

F.117).Zyra e Regjistrimit Permet.Çertifikate Per Vertetim Pronesie 

nr(553706) Kjo Çertifikate Leshohet Per te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare e 

Zhvillimit F.A.F  adresa Tirane "Rr Kavajes" eshte pronar I Pasurise 207/8, 

Data e leshimit te çertifikates 22.12.2014 

1,478,400 

279 
MP14

7 

Truall me Siperfaqe Totale 300 m2 ,nga kjo Truall   300 m2, nga kjo  

Ndertese 79 m2,   zona  kadastrale 2131, numeri  pasurise me 74/475,  

volumi 3, faqe 99, Me Adrese Pasurie, Permet - Kelcyre. Zyra e Regjistrimit 

Permet.Çertifikate Per Vertetim Pronesie nr(629024) Kjo Çertifikate 

Leshohet Per te Vertetuar Qe Shoqeria e Pare e Zhvillimit F.A.F  adresa 

Tirane eshte pronar, Data e leshimit te çertifikates 03.12.2012     

665,600 

280 
MP15

2 

Are me Sip. 450 m2, Nr.pas.582/1/20 Vol 3 faqe 9 zk.2648  , Memelisht 

Pogradec .Çertifikate Per Veretim Pronesie nr(835730)Kjo Çertifikate 

Leshohet Per Te Vertetuar Qe F-A-F Sh.a adresa Tirane eshte pronar I 

pasurise 582/1/20.Data e leshimit te çertifikates 29.12.2014 

435,200 

281 
MP17

9 

Pemtore + Truall Siperfaqe Totale 390 m2 nga kjo Truall 200 m2 nga kjo 

Ndertese 110 m2 . Adresa e pasurise Kosmaçe (Zona Kadastrale.2236, 

Numeri I Pasurise.102/131,Volumi.3,Faqe.130)  Çertifikatë për Vërtetim 

Pronësie Nr.660697, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit  Shkoder me  Datë 

03.01.2013, e cila vërteton që  "Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit" 

FAF - SHA është pronar i pasurisë me numër 102/131.  

1,331,200 

282 
MP18

0 

Are Siperfaqe Totale 3.350 m2, (Zona Kadastrale.1158,Numeri I 

Pasurise.337/5, Volumi.3, Faqe.9) .Adresa e Pasurise  Berdice e 

Mesme.Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1225462, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit  Shkoder me  Datë 29.12.2015, e cila vërteton që  "Shoqeria e 

Pare Financiare e Zhvillimit" FAF - SHA Tirane  është pronar i pasurisë me 

numër 337/5.  

672,000 

283 
MP18

1 

Are me Siperfaqe Totale 1.140 m2, (Zona Kadastrale.1158, Numeri I 

Pasurise.332/17,Volumi.2,Faqe.178)  Adresa  e Pasurise Berdice e 

Mesme.Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1225463, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit  Shkoder me  Datë 29.12.2015, e cila vërteton që  "Shoqeria e 

224,000 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   887/901 

Pare Financiare e Zhvillimit" FAF - SHA Tirane  është pronar i pasurisë me 

numër 332/17.  

284 
MP18

2 

Are Siperfaqe Totale 3.200m2 ,(Zona Kadastrale.1158, Numeri I 

Pasurise.144/31, Volumi.5, Faqe. 75) Adresa e Pasurise Berdice e Mesme. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1225460, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit Shkoder me  Datë 29.12.2015, e cila vërteton që  "Shoqeria e 

Pare Financiare e Zhvillimit" FAF - SHA Tirane  është pronar i pasurisë me 

numër 144/31.  

582,400 

285 
MP18

3 

Pemtore +   Truall, Siperfaqe Totale 2.600 m2  nga kjo  Truall 250 m2, nga 

kjo Ndertese 120 m2  (Zona Kadastrale.1158, Numeri I Pasurise.330/10, 

Volumi.2, Faqe.149) Adresa e Pasurise Berdice e Mesme.Çertifikatë për 

Vërtetim Pronësie Nr.1225464, lëshuar nga Zyra e Regjistrimit  Shkoder me  

Datë 29.12.2015, e cila vërteton që  "Shoqeria e Pare Financiare e 

Zhvillimit" FAF - SHA Tirane  është pronar i pasurisë me numër 330/10.  

3,136,000 

286 
MP18

9 

Are me siperfaqe Totale.12740 m2. Adresa e Pasurise  Rranxa (Zona 

Kadastrale.3205, Numeri i Pasurise.1299/5, Volumi.14 , Faqe.209). 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.1174208, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit  Z.V.R.P.P.Shkoder me  Datë 29.12.2015, e cila vërteton që  

"Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit" SHA është pronar i pasurisë me 

numër 1299/5.  

2,284,800 

287 
MP19

5 

Are siperfaqe Totale 7000 m2.(Zona Kadastrale.2750, Numeri I 

Pasurise.478/5, Volumi.5,Faqe.54) Adresa  e Pasurise Shkodër-Mushan. 

Çertifikatë për Vërtetim Pronësie Nr.660212, lëshuar nga Zyra e 

Regjistrimit  Shkoder me  Datë 09.01.2013, e cila vërteton që    FAF SHA 

është pronar i pasurisë me numër 478/5.  

972,800 

288 
MP19

7 

Are sip.Tot. 1.312 m2, Selan-Skrapar (Zk.3274,Np.385, 

V.3,F.25)Çertifikate Per Vertetim Pronesie Nr(591638)Kjo Çertifikate 

Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoqeria E Pare Financiare E 

Zhvillimit(FAF)adrese Tirane eshte pronar I Pasurise Nr 385.Data e 

leshimit te çertifikates 28.10.2013 

110,838 

289 
MP19

8 

Are sip.Tot. 1.000 m2, Selam-Skrapar (Zk.3274, Np.389, 

V.3,F,26)Çertifikate Per Vertetim Pronesie Nr(591619)Kjo Çertifikate 

Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoqeria E Pare Financiare E Zhvillimit FAF 

adrese Tirane eshte pronar I Pasurise Nr 389.Data e leshimit te çertifikates 

28.10.2013 

84,000 

290 
MP19

9 

Toke are sip.  3.562 m2, Selan-Skapar K-34-125-(125-85-D), (ZK.3274, 

NP.430, V.3, F.27)Çertifikate Per Vertetim Pronesie Nr(591620)Kjo 

Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoqeria E Pare Financiare E 

Zhvillimit FAF adrese Tirane eshte pronar I Pasurise Nr 430.Data e leshimit 

te çertifikates 28.10.2013 

300,918 
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291 
MP20

0 

Toke are sip. 750 m2. Novaj-Skrapar  K-34-125-(69-D) (ZK.2811, 

NP.302/4, V. 4, F.78)Çertifikate Per Vertetim Pronesie Nr(591621)Kjo 

Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoqeria E Pare Financiare E 

Zhvillimit FAF adrese Tirane eshte pronar I Pasurise Nr 302/4.Data e 

leshimit te çertifikates 28.10.2013 

63,360 

292 
MP21

8 

Are +Truall sip tot 1400 m2, nga kjo Truall 200 m2, nga kjo ndertese 135 

m2.  -Ndertese Jeta e re , Lushnje ( ZK.2004, NP.179/9, V.1,F.39)Z.V.R.P.P 

Lushnje ,Çertifikate Per Vertetim Pronesie Nr(1250609)Kjo Çertifikate 

Leshohet Per Te Vertetuar Qe Shoqeria E Pare Financiare FAF  Sh.a eshte 

pronar I pasurise me numer 179/9.Data e leshimit te çertifikates ..? 

2,016,000 

293 
MP23

5 

Apartament siperfaqe Totale. 54 m2, (ZK.8604, NP.26/35 +2-17, V.5, 

F.1017, )   Adrese  pasuire Vlorë.Çertifikate Per Vertetim Pronesie kod unik 

(8604005096) Kjo Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe "agrokredit" 

Sha adresa Vlore eshte pronar I pasurise 26/35+2-17.Data e leshimit te 

çertifikates 30/12/2021 

1,244,160 

294 
MP27

1 

Njesi sip. 62 m2. (Zonr Kadastrale.1326, Numri Pasurise.7/78 NB - N7, 

Volumi.18, Faqe. 226), Lagjja P.Budi. Mat - Burrel.Çertifikate PER 

VERTETIM PRONESIE NR 429179.Kjo Çertifikate Leshohet Per Te 

Vertetuar Qe Shoqeria e Pare Financiare E Zhvillimit  FAF SH.A  Adresa 

Mat Burrel eshte pronar i pasurise Me NR 7/78 NB-N7.Data e leshimit te 

çertifikates 18 dhjetor 2012. 

1,331,200 

295 
MP28

0 

Truall  me sip tot.300 m2,nga kjo truall 300 m2, nga kjo ndertese 99 m2 

(Zone Kadastrale.1651,Numri Pasurise.1121/2, Volumi.5, Faqe.232, Me 

Adrese Pasurie Mat Fshati Fullqet. Çertifikate PER VERTETIM 

PRONESIE NR 1623953.Kjo Çertifikate Leshohet Per Te Vertetuar Qe 

Shoqeria e Pare Financiare E Zhvillimit  FAF SH.A  Adresa Tirane eshte 

pronar i pasurise Me Nr 1121/2.Data e leshimit te çertifikates 14 shkurt 

2018. 

2,912,000 

296 
MP30

9 

Are me  Siperfaqe Totale 10000 m2 .(Zona kadastrale1198, Numri I 

Pasurise 27/14, Volumi 5, Faqe 162. Adresa e Pasurise BISHT - KAMEZ. 

Certifikate per Vertetim Pronesie Nr.1961838, leshuar nga Zyra e 

Regjistrimit  Z.V.R.P.P.DURRES me  Date 21.11.2019, e cila verteton qe  

AGROKREDIT SHA eshte pronar i pasurise me numer 27/14 . 

3,600,000 

297 
MP46

2 
ARE ME SIP TOTALE 4420 m2, me adrese fshatin dardhas pogradec 450,560 

298 
MP48

9 

Apartament me siperfaqe totale 48.5 m2, Me Nr. Pasurie 1/438+1-7, ZK 

2817, me adrese : Shkoder, RR. Oblike e madhe, ND 9, nr ap 8,  
592,704 

299 
MP49

0 

Ndertese me siperfaqe totale 98.5m2, me Nr pasurie 321/1, ZK 2817, me 

adrese ne Shkoder, RR, Oblike e madhe. 
1,703,520 

300 
MP49

1 

Are me siperfaqe totale 2093 m2, me NR pasurie 70/4, ZK 1666, me adrese 

ne Mirdite, RR Fush Lumth, 
448,000 
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301 
MP49

2 

Are me siperfaqe totale 2440m2, me Nr pasurie 48/14, ZK 2804, me adrese 

ne Skrapar, Nikollare, RR. Nikollare 
112,000 

302 
MP49

3 

Are me siperfaqe totale 1025 m2, me Nr pasurie 40/1, ZK 2798, me adrese 

ne Skrapar,Nikollare, RR Nikollare 
160,000 

303 
MP49

4 

Are 1288 m2 . (Zona kadastrale 2798.Nr pasurise 31.V 1,faqe 55   . Adresa 

e  pasurise Skrapar,Nikollare Rr.Nikollare  . Çertifikatë REGJISTRIMI 

Pronësie,  KODI UNIK 2798001055- ,(Vlera  Aktuale e Pasurse  -

100000   ) lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria Vendore 

Skrapar   15.12.2022 vërteton që SHOQERIA  AGROKREDIT SHA është 

pronar. 

80,000 

304 
MP49

5 

Are me siperfaqe totale 2399 m2, me Nr pasurie 29/2, ZK 2798 me adrese 

ne Skrapar,Nikollare, RR Nikollare 
272,000 

305 
MP49

6 

Are 3500 m2 . (Zona kadastrale 2798.Nr pasurise 86/26. V 1,faqe 51   . 

Adresa e  pasurise Skrapar,Nikollare Rr.Nikollare  . Çertifikatë 

REGJISTRIMI Pronësie,  KODI UNIK 2798001051- ,(Vlera  Aktuale e 

Pasurse  -200000   ) lëshuar nga Agjensia Shteterore e Kadastres, Drejtoria 

Vendore Skrapar   15.12.2022 vërteton që SHOQERIA  AGROKREDIT 

SHA është pronar. 

160,000 

306 
MP49

6 

Are me siperfaqe totale 2250 m2, me Nr pasurie 39/160, ZK 3019 me adrese 

ne Skrapar, Polican 
291,200 

308 
MP49

8 

Are me siperfaqe totale 4500m2, (ZK 1549, Nr. Pasurie 2/4, )Adrese Tirane 

, Dritas. 
4,536,000 

309 
MP49

9 

Ndertese me siperfaqe totale 43m2, ZK 8320, Nr. Pasurie 6/244, me adrese 

Tirane, Rr, Koder Kamez 
1,433,600 

310 
MP50

1 

Pasuri e llojit "Are", me Nr.pasurie 159/27, ZK 1661, VOLUMI 2, FQ78, 

me siperfaqe totale 5125 m2, me adrese ne Fushe-Cidhen ,ARRAS Diber. 
282,240 

311 
MP50

3 

Pasuri e llojit "Are", me Nr. Pasurie 139/4, ZK 1735, me siperfaqe totale 

1077m2 , me adrese Skrapar, Gjergjove  
224,000 

312 
MP50

4 

Are me Nr pasurie 269, ZK 3454, vol 1, fq 10 me siperfaqe totale 3187 m2 

, me adrese Diber, Rr. SINE E POSHTME 
161,280 

313 
MP50

5 

Are me Nr pasurie 53/31,vol 2, fq231  ZK 3736 me siperfaqe totale 2972 , 

me adrese Korce, Veliterne  
560,045 

314 
MP50

6 

Are me siperfaqe 3400 m2, Nr pasurie 304/4, Zk 2990, kod unik 

2990002207, me adrese Mat, Klos 
582,400 

315 
MP50

7 

Are me siperfaqe totale 2126 m2. Nr pasurie 253, ZK 2126, kod unik 

2126002003, me adrese pasurie Permet, RR Katundishte  
80,640 

316 
MP50

8 

Vreshte me siperfaqe 5000m2, Nr pasurie 67/2, ZK 2972, KOD UNIK 

K82431002V, me adrese Permet, RR Piskove 
221,760 

317 
MP50

9 

Are me siperfaqe totale 3013 m2, Nr pasurie 74/18, ZK 1231, KOD UNIK 

1231001120, ME ADRESE Permet Rr Bodar. 
120,960 
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318 
MP51

0 

Are + Truall+ Ndertese me siperfaqe totale 2400 m2, nga kjo truall 500m2 

dhe ndertese 118 m2, Nr pasurie 266/6, ZK 1665, me adrese Kruje, Fushe- 

Kruje 

2,096,640 

 

Duke qene se për vazhdimin e procedurës duhet të paktën 1 (një) ofertë e vlefshme, mbeshtetur në 

Ligjin nr. 9874, datë 14.02.2008 “Për Ankandin Publik”, i ndryshuar, dhe VKM-në Nr. 1719, datë 

17.12.2008 “Për Miratimin e Rregullave të Ankandit Publik”, i ndryshuar, autoriteti shitës, për shkak 

mungesës së konkurencës, vendosi anullimin e procedurës së ankandit për të rishpallur një procedurë 

të re per lotet qe nuk u paraqit asnje oferte. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 
ANULLIM ANKANDI 

 

Bazuar në Ligjin nr. 9874, datë 14.02.2002, “Për Ankandin Publik” i ndryshuar,  si dhe  V.K.M nr. 

1719, datë 17.12.2008, “Për miratimin e rregullave te Ankandit Publik”, ju dergojmë për botim në 

Buletinin e Njoftimëve Publike, njoftimin për anullimin në ankandin e hapur me objekt: Shitje e 

prodhimeve të dyta jopyjore, Kërpurdhave, Frutave të Boronicës Dëllinjes së kuqe, Gështenjes dhe 

Manaferrave dhe bimeve mjeksore, eterovajore dhe tanifere natyrore (BMET)” publikuar në 

Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.26 datë 20.05.2024 për të gjithë lotet për mungesë të ofertave 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTRIA E FINANCAVE 
ANULLIM ANKANDI 

 

1.Autoriteti shitës: Ministria e Financave. 
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2. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Procedurë e Hapur. 

 

3. Objekti i Shitjes: Shitje pajisje elektrike, elektronike, informatike si dhe objekte të tjera zyre   

                                  te cilat janë vlerësuar për nxjerrje jashtë përdorimi” 

 

4. Data e zhvillimit te ankandit: 08.07.2024, ora 11:00  

 

Autoriteti Shitës Ministria e Financave, njofton se deri në afatin e përcaktuar datë 08.07.2024, ora 

11:00 nuk u paraqit asnjë ofertë.  

 

Autoriteti shitës, Ministria e Financave, njofton se në mbështetje të Nenit 13 të Ligjit 9874 datë 

14.02.2008 “Për Ankandin Publik” i ndryshuar dhe të VKM-në Nr. 1719, datë 17.12.2008 “Për 

Miratimin e Rregullave të Ankandit Publik” i ndryshuar, ankandi Procedurë e hapur, i rishpallur për 

herën e katërt, me objekt “Shitje pajisje elektrike, elektronike, informatike si dhe objekte të tjera zyre 

te cilat janë vlerësuar për nxjerrje jashtë përdorimi”, zhvilluar me date 08.07.2024, ora 11:00, është 

anulluar për shkak të mungesës së konkurrencës (nuk është paraqitur asnjë ofertë) dhe se do të 

rishpallë një procedurë të re. 
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TË TJERA ANKANDE 
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KREU I DYTË 

 

Buletini 

i 

Departamentit 

 

të Administratës 

Publike 
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KREU I KATËRT 

 

Buletini  

i  

 

ofertave të qirave 
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BASHKIA VAU DEJËS 
NJOFTIM FITUESI PËR DHËNIE ME QIRA 

 

 

Autoriteti i Dhënies me Qira: Bashkia Vau Dejës njofton se në konkurrimin Publik të zhvilluar me 

datën 14.06.2024, ora 10:00, publikimi i të cilit është bërë me datën 03.06.2024 në Buletinin e 

Prokurimeve Publike nr.29 me objekt dhënie me qira: 

 

Fillimi i proçedurave për dhënie me qira per 9(nëntë) vite, me anë të konkurrimit publik për sipërfaqen 

pyjore prej 2.02 ha “për qëllime pushimi, argëtimi, shëndetësore, shoqërore dhe për cveprimtari 

turistike, kampingje(kënde lojrash, mjedise sportive, shplodhëse, kulturore etj) në ekonomitë pyjore 

Gomsiqe”, sipas Udhëzimit nr.1, datë 9.6.2016, “Për rregullat, proçedurat e kërkimit, të shqyrtimit e 

të miratimit të kërkesave për dhënie në përdorim të Fondit Pyjor dhe Kullosor Publik”.  

Vlera fillestare: 

 

Çmimi dysheme i fillimit të konkurrimit është 110.000 ( njëqind e dhjetë mijë) lekë/ha në vit për 

sipërfaqe të llojit “Pyll Trungishte” dhe për 2.02 ha është 222,200 (dyqind e njëzet e dy mijë e 

dyqind)lekë në vit për sipërfaqe të llojit “ Pyll trungishte”, e përllogaritur kjo sipas VKM-së nr. 559, 

datë 29.7.2022, “Për përcaktimin e çmimeve dhe tarifave për dhënien në shfrytëzim/përdorim të 

fondit pyjor kombëtar, për veprimtari ekonomike, si dhe për prodhimet drusore dhe jodrusore Pyjore”, 

dhe sipas Raportit mbi Studimin Tekniko-Ekonomik, përgatitur nga specialistët e fushës. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurën përkatëse të konkurrimit publik këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Subjekti  fizik Edmon Lleshi           numri i NIPT-it     L56920004D 

Oferta e paraqitur për dhënien me qira të ekonomisë Pyjore Gomsiqe, ngastra nr.108, për sipërfaqen 

2.02 ha “Për qëllime pushimi, argëtimi, për veprimtari turistike, kampingje(kënde lojërash, shoqërore, 

shëndetësore dhe mjedise sporitve, shplodhëse, kulturore etj)”, me afat përdorimi(qiraje) 9 vite është 

prej 222.200 (dyqind e njëzet e dy mijë e dyqind)lekë në vit pa TVSH.  

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. S’ka të skualifikuar 

Emri i plotë i shoqërisë                                   numri i NIPT-it 

 

Duke ju referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:Subjektin “Emon Lleshi” 

Adresa Shkodër, Velipoje, Pulaj, Lagjia Plazh, Rruga nr 2, nr pasurie 804, zona kadastrale 3072, se 

oferta e paraqitur, për sipërfaqen prej 2.02 ha, Ekonomia Pyjore Gomsiqe ““Për qëllime pushimi, 

argëtimi, për veprimtari turistike, kampingje(kënde lojërash, shoqërore, shëndetësore dhe mjedise 

sporitve, shplodhëse, kulturore etj)”, me afat përdorimi (qiraje) 9 vite, prej 222.200 (dyqind e njëzet 

e dy mijë e dyqind) lekë në vit pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkisë Vau Dejës, me adresë: Rruga Qafa e Gurit, Vau 

Dejës dhe referencë kontakti zyrën e sektorit të Prokurimeve Publike, kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, sic parashikohet në dokumentat e konkurimit 

publik, brenda 10(dhjetë) ditëve nga dita e marjes së këtij njoftimi. 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqen nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

siigurimi i ofetës suaj, sic parashikohet në Ligjin nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.07.2024 

Ankesa S’ka 
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PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 

 
 

 

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 
FTESË PËR OFERTË 

 

1. Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë bazuar në nenin 5 pika 3, të Ligjit Nr.10304, datë 

15.07.2010, “Për Sektorin Minerar në Republikën e Shqipërisë”, i ndryshuar, të nenit 36/1 të Ligjit 

nr.10081, datë 23.02.2009 “Për licencat, autorizimet dhe lejet në Republikën e Shqipërisë”, pikës 6 

dhe 7, 9 (b, c), të VKM nr.320, datë 21.04.2011 “Për miratimin e procedurave e të kritereve të 

konkurrimit dhe të afateve të shqyrtimit të kërkesave për marrjen e lejeve minerare në zonat 

konkurruese”, i ndryshuar, VKM Nr. 664, datë 10.10.2019 “Për miratimin e programit të veprimit 3-

vjeçar, për vitet 2019-2021, në zbatim të strategjisë minerare”, dhe Urdhrit të Ministrit të 

Infrastrukturës dhe Energjisë Nr.441, datë 04.12.2019 “Për miratimin e planit vjetor minerar 2019”, 

shpall ftesën për pjesëmarrje në procedurën konkurruese për dhënien e të drejtës për aplikim për leje 

minerare në Qendrën Kombëtare të Biznesit për zonat minerare konkurruese Nr.122/2, Nr.552/8, 

Nr.154/3. 

 

2. Kërkohet që të realizohet aplikimi për leje minerare për zonat minerare konkurruese Nr.122/2, 

Nr.552/8, Nr.154/3, të miratuara në planin vjetor të vitit 2019, me të dhënat dhe formën e formularit 

të ofertës të paraqitura në aneksin 1 të kësaj Ftesë për Ofertë. 

 

3. Kërkesat për kualifikim dhe kriteret e konkurrimit dhe vlerësimit të ofertave për të drejtën e 

aplikimit për një leje minerare në zonat konkurruese jepen në përputhje me Ligjin Nr.10304, datë 

15.07.2010, “Për Sektorin Minerar në Republikën e Shqipërisë”, VKM nr.320, datë 21.04.2011 “Për 

miratimin e procedurave e të kritereve të konkurrimit dhe të afateve të shqyrtimit të kërkesave për 

marrjen e lejeve minerare në zonat konkurruese”, i ndryshuar, VKM Nr. 664, datë 10.10.2019 “Për 

miratimin e programit të veprimit 3-vjeçar, për vitet 2019-2021, në zbatim të strategjisë minerare”, 

dhe Urdhrit të Ministrit të Infrastrukturës dhe Energjisë Nr.441, datë 04.12.2019 “Për miratimin e 

planit vjetor minerar 2019”.  

 

4. Ofertuesit të paraqesin vetëm një Ofertë për një zonë konkurruese, ku të angazhohen se pranojnë 

kushtet e përcaktuara në ftesën për procedurë konkurruese dhe detyrimet që rrjedhin nga fitimi i 

procedurës konkurruese. Shpenzimet e kryera për të marrë pjesë në procedurën konkurruese nuk 

rimbursohen nga Autoriteti Kontraktues. 

 

5. Ofertat duhet të shoqërohen nga dokumente ligjorë dhe administrativë origjinalë ose kopje të 

noterizuar, si provë e kërkesave kualifikuese të përcaktuara në dokumentet e procedurës konkurruese 

dhe të dërgohen tek Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë, në adresën: Bulevardi “Dëshmorët e 

Kombit”, Tiranë, 1001. 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   898/901 

 

6. Asnjë ofertues nuk do të përjashtohet nga pjesëmarrja në procedurën e konkurrimit në bazë të 

shtetësisë. 

 

7. Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është:  

Për zonat: Nr.122/2, Nr.552/8, Nr.154/3;        dt. 04.09.2024, ora 1000 

 

8. Ofertat e dorëzuara pas këtij afati do të refuzohen. 

 

9. Ofertat do të hapen në Ministrinë e Infrastrukturës dhe Energjisë, në Sallën e Mbledhjeve, Kati i 

parë,  

 

10. Përfaqësues të ofertuesve janë të ftuar të ndjekin hapjen e ofertave. 
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NJOFTIME TË TJERA 

 

 
 

 

 

INSTITUTI KOMBËTAR I REGJISTRIMIT TË TRASHËGIMISË 

KULTURORE 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Instituti Kombëtar i Regjistrimit te Trashëgimisë Kulturore, Rr: “Aleksandër Moisiu” Nr. 76 ish 

Kinostudio “Shqipëria e Re”, Tiranë shpall 1 (një) vend të lirë pune në pozicionin:  

 

Përgjegjës Sektori 

Sektori i inventarizimit, regjistrimit dhe katalogimit të pasurive kulturore 

Kategoria e pagës III-3. 

 

1. Kushtet për konkurim dhe kriteret e veçanta: 

 

1.1 Kandidati duhet të plotësojë kushtet për konkurim si vijon: 

a) Të jetë shtetas shqiptar;  

b) Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

c) Të zotërojë gjuhën shqipe të shkruar dhe të folur; 

d) Të jetë në kushte shëndetësore që e lejon të kryejë detyrën përkatëse; 

e) Të përmbushë kërkesat ligjore për nivelin arsimor dhe të zotërojë aftësitë e nevojshme 

profesionale për vendin përkatës të punës;  

f) Të mos jetë dënuar me vendim të formës së prerë të gjykatës për kryerjen e një krimi apo për 

kryerjen e një kundravajtje penale me dashje; 

g) Ndaj tij të mos jetë marrë masë disiplinore e largimit nga puna për shkak të një shkeljeje të rëndë 

disiplinore; 

 

Kandidatët duhet të plotësojnë kërkesat e posaçme si vijon: 

a) Duhet të ketë kryer arsimin e lartë, studimet e nivelit të parë/dytë (Master Shkencor) në degët, 

histori, arkeologji, trashëgimi kulturore, arte, arkitekturë, inxhinieri informatike apo 

elektronike, shkenca të edukimit, shkenca politike, shkenca shoqërore ose ne një degë të 

përafërt me to; 

b) Preferohet të jetë i specializuar (shoqëruar me certifikatë ose diplomë përkatëse) dhe me një 

eksperiencë pune jo më pak se 3 vjet në profesion/administratë publike; 

c) Të zotërojë të paktën një gjuhë të huaj të BE-së vërtetuar me certifikatën përkatëse;  

d) Të zotërojë mirë programet Microsoft Word, Excel, etj; 
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e) Të ketë aftësi të mira komunikimi individuale dhe në grup. 

 

1.2 Dokumentacioni, mënyra dhe afati i dorëzimit 

 

Kandidatët që aplikojnë duhet të dorëzojnë dokumentat si më poshtë: 

a) Jetëshkrim (CV); 

b) Fotokopje të diplomës dhe të listës së notave të noterizuara;  

c) Fotokopje të librezës së punës (të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë); 

d) Fotokopje të letërnjoftimit (ID); 

e) Vërtetim të gjendjes shëndetësore; 

f) Vërtetim të gjendjes gjyqësore; 

g) Çdo dokument tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesë, vlerësimet pozitive, 

rekomandime apo të tjera të përmendura në jetëshkrimin e kandidatit. 

 

* Afati për dorëzimin e dokumentave pranë IKRTK është deri në datën 31.7.2024. 

 

1.3 Fusha e njohurive, aftësitë dhe cilësitë mbi të cilat do të zhvillohet intervista 

 

Kandidatët do të testohen në lidhje me: 

- Njohuritë mbi Ligjin nr. 27/2018 “Për trashëgiminë kulturore dhe muzetë”; 

- Njohuritë mbi Ligjin nr. 7961, datë 12.7.1995 “Kodi i Punës i Republikës së Shqipërisë”; 

- Njohuritë mbi Ligjin nr. 90/2012 “Për organizimin dhe funksionimin e administratës shtetërore”; 

- Njohuritë mbi Ligjin  nr. 9131, datë 08.09.2003 "Për rregullat e etikës në administratën publike". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

Njoftim për vend të lirë pune 

 

Në zbatim të VKM-së Nr. 176, datë 29.03.2006, “Për botimin e buletinit të njoftimeve publike”, shpall 

konkursin për 1 vend të lirë pune, në Spitalin Universitar të Traumës.  

 

1 Vend vakant në Pozicionin “Elektriçist” në Spitalin Universitar të Traumës. 

 

Kandidati për “Elektriçist” duhet të plotësojnë këto kritere: 

1. Të ketë diplomën e arsimit të mesëm ose shkollë e mesme profesionale Elektrike. 

2. Të ketë dëshminë e kualifikimit të sigurimit teknik “Elektriçist”.  

3. Të ketë eksperiencë në punë si Elektriçist përbën avantazh. 

4. Të ketë aftësi të mira komunikuese të punës në grup. 
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Kandidatët e interesuar për “Elektriçist” duhet të paraqesin këto dokumenta si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim, drejtuar Institucionit. 

2. Curriculum Vitae (CV). 

3. Diploma e shkollës së mesme (kopje e noterizuar). Për kandidatët që kanë studiuar jashtë vendit, 

diploma e tyre duhet të jetë e njohur nga Ministria e Arsimit dhe e Sportit. (MASR). 

4. Dëshmi për kualifikimin e sigurimit Teknik “Elektriçist” 

5. Dëshmi e penalitetit. 

6. Raport Mjekësor për aftësi në punë. 

7. Fotokopje e kartës së identitetit. 

8. Referenca punes (n.q.s ka qenë i punësuar) nga punëdhënësi i mëparshëm.  

9. Fotokopje të noterizuara të kualifikimeve (nëse disponon). 

10. Librezën e punës, n.q.s ka (kopje e noterizuar). 

 

Të interesuarit të paraqesin dokumentat, pranë Sektorit të Sekretari/Protokollit në Spitalin 

Universitar të Traumës nga data 16.07.2024-23.07.2024.              
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	FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT
	Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur”
	Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:
	oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto X
	oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim
	1. OE “ALBA KONSTRUKSION” sh.p.k.  NUIS J61812013R , vlera 121,035,286.16 lekë pa tvsh   totali i pikëve të marra – 273,00
	2. OE: “STERKAJ” sh.p.k NUIS J68310708M , vlera 108,039,794.84 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra – 233,55
	*  *  *
	Operatori Ekonomik pjesëmarres duhet të paraqesë makineri dhe pajisje sipas tabeles se mëposhtme, të cilat duhet të jenë në pronësi të tij ose me qera, të vërtetuara këto me dokumentacionin përkatës:
	- Me datë 07.06.2024: Numri i ceshtjes: CN-297983-06-24 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 370/1 Prot, Nr. 2569/1 Dosje datë 06.06.2024, lëshuar nga Zyra e Përmbarimit “ TDR GROUP ” , nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Florian Shehu, k...
	- Me datë 19.04.2024: Numri i ceshtjes: CN-275329-04-24 Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.1016 Prot.,Nr.2188 Regj date 15.04.2024, lëshuar nga Zyra e Permbarimore Private Real Bailiff Service ku është urdhëruar: “Vendosja e mases s...
	1. Operatori Ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk             NUIS K72113010E
	Vlera e ofertës = 825,000 (tetëqind e njëzet e pesë mijë) lekë pa TVSH.
	2. Operatori Ekonomik “INFRATECH” shpk                         NUIS K91628001D
	Vlera e ofertës = 865,758 (tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH.
	3. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “FTA Studio shpk & ZENIT&CO” shpk
	NUIS L72411026N; K61731002D
	Vlera e ofertës = 865,955.75 (tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e pesë pikë shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH.
	Bashkimi i Operatorëve ekonomik “FTA Studio shpk & ZENIT&CO” shpk
	NUIS L72411026N; K61731002D (1)
	Arsyet e mëposhtëme:
	Arsyet e mëposhtëme: (1)
	Arsyet e mëposhtëme: (2)
	2. Operatori Ekonomik   “ARKIMADE” shpk   NIPT L01906030A
	3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “TOWER” shpk & “TAULANT” shpk NIPT L21717003H & K61617040L
	4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “STUDIO REBUS” shpk &“HYDROWATER-ALBANIA” shpk NIPT K82409008F & L12414005A


	Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” (1)
	Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: (1)
	oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto X (1)
	oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim (1)
	17. OE “S I R E T A 2F” sh.p.k.  NUIS K51501008J, vlera 182,222,222 lekë pa tvsh   totali i pikëve të marra – 271,05
	18. OE: “ALB-BUILDING” sh.p.k NUIS J69102508C, vlera 194,519,379.93 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra – 266,70
	*  *  * (1)
	Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” (2)
	Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: (2)
	oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto X (2)
	oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim (2)
	36. BOE “ UDHA” sh.p.k., NUIS K77524909Q & “NDREGJONI” sh.p.k NUIS K31329048I , vlera 146,201,875 lekë pa tvsh   totali i pikëve të marra – 266,40.
	37. BOE “BE - IS” sh.p.k. NUIS K71412003A & ''ERGI'' sh.p.k. NUIS K0272722P, vlera 152,548,383 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra – 261,60.
	38. OE “S.M.O.UNION” sh.p.k. NUIS J66902042Q, vlera 151,565,049 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra – 255,00.
	39. BOE “XHAST”sh.p.k. NUIS K12512837I & “ARIFAJ” sh.p.k. NUIS J76418907K, vlera 175,217,506.75 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 252,90.
	40. OE “CURRI”   sh.p.k NUIS J67902718S vlera 167,942,067.10 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra – 243,90.
	41. OE “ULZA”sh.p.k. NUIS J67902928O, vlera 172,843,796.34 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra – 228,30.
	42. OE “ED KONSTRUKSION”sh.p.k. NUIS K61625001I vlera 172,977,580.50 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra – 220,50.
	43. OE “SALILLARI” sh.p.k. NUIS J62903125G vlera 191,530,979.33 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra – 217,80.
	44. OE” PEPA GROUP” sh.p.k.  NUIS L42215009L vlera 198,136,073.73 lekë pa tvsh (Skualifikuar).
	45. BOE “SENKA” sh.p.k., NUIS J94808405Q & “MANES” sh.p.k. NUIS J64103865K vlera 195,878,708.6 lekë pa tvsh (Skualifikuar).
	46. BOE “B93 II” sh.p.k. NUIS L52209050O & “2Z KONSTRUKSION” sh.p.k. NUIS J63229466K vlera 164,934,957.88 lekë pa tvsh (Skualifikuar).
	47. BOE “K A C D E D J A” sh.p.k. NUIS K51712017A & “AGRI CONSTRUCTION” sh.p. k NUIS K01725001F, vlera 160,338,575.70 lekë pa tvsh (Skualifikuar).
	48. OE “S I R E T A 2F” sh.p.k.  NUIS K51501008J, vlera 173,333,333 lekë pa tvsh (Skualifikuar).
	49. OE “ALBA KONSTRUKSION” sh.p.k. NUIS J61812013R, vlera 158,987,996.42 lekë pa tvsh (Skualifikuar).
	50. BOE “DESARET COMPANY” sh.p.k. NUIS K01816001J & “AURORA KONSTRUKSION”sh.p.k. NUIS K02017003I , vlera  157,673,000.05 lekë pa tvsh (Skualifikuar).
	51. BOE “KUPA” sh.p.k. NUIS K51615512C & “STERKAJ” sh.p.k. NUIS J68310708M sh.p.k., vlera 153,124,950.4 lekë pa tvsh (Skualifikuar).
	52. BOE “LIS KONSTRUKSION” sh.p.k. NUIS K66613407H & “VIANTE Konstruksion” sh.p.k. NUIS K47103804L, vlera 156,801,361.79 lekë pa tvsh (Skualifikuar).
	53. OE “BEAN” sh.p.k. NUIS J72510445Q, vlera 140,644,682.79 lekë pa tvsh (Skualifikuar).
	*  *  * (2)
	Për:  "4 S" sh.p.k
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	Si perfundim, në mbështetje të nenit 92, të ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, Operatori Ekonomik “ARJAN – A” Shpk, me Nuis K16604709O, skualifikohet.
	Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Minikonkursi  me objekt: Studim-Projektim “Rehabilitim i rrugës Pinet – Sauqet"
	Çmimi total i Ofertës pa TVSH, është :1,450,000 (një  milion e katërqind e pesedhjete mije)leke
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